
Státní oblastní archiv v Plzni - Státní okresní archiv Domažlice se sídlem v Horšovském Týně

Okresní národní výbor Domažlice

(1945) 1960 – 1990 (2005)

Dílčí inventář

EL NAD č.: 73
AP č.: 188

Monika Žáčková,
 Marie Bretlová, Jaroslava Faistová, Tomáš Fencl, 

Radka Kinkorová, Lenka Strádalová, Miloslava Svobodová

Horšovský Týn 2008



OBSAH

ÚVOD:

I. Vývoj původce archivního souboru  10
II. Vývoj a dějiny archivního souboru  17
III. Archivní charakteristika archivního souboru 19
IV. Stručný rozbor obsahu archivního souboru 21
V. Záznam o uspořádání archivního souboru a zpracování archivní pomůcky 21

PŘÍLOHY:

Seznam použitých pramenů a literatury 22
Seznam zkratek 23
Počet a skladba funkčních míst u ONV Domažlice k 1. červenci 1960 28
Seznam předsedů ONV Domažlice 1960 – 1990 31

INVENTÁRNÍ SEZNAM:

Knihy 33

A) Správní 33
B) Evidenční 41
C) Účetní 43

Spisový materiál 45

A) Registraturní pomůcky 45

B) Spisy 51

I. manipulace 51
znaky všeobecné 51
organizace činnosti 58
kontrola 62
plánování 64
finance 86
zemědělství a lesní hospodářství 96
místní hospodářství 104
doprava 108
obchod 111
výstavba 112
vodní hospodářství 116
výkup zemědělských výrobků, potravinářský a jiný průmysl 118
školství a kultura 118
záležitosti církevní 123
pracovní síly 124
zdravotnictví 127

2



sociální zabezpečení 129
vnitřní správa 130

II. manipulace
znaky všeobecné 136
organizace činnosti 149
kádrová a personální práce 151
kontrola 152
plánování 153
finance 154
zemědělství a výživa 163
lesní hospodářství 183
vodní hospodářství 184
ochrana ovzduší a přírodního prostředí 184
místní hospodářství 184
doprava 185
obchod 187
územní plánování, stavební řád, výstavba 187

stavební dokumentace:
Babylon 189
Bělohrad 192
Bělá nad Radbuzou 193
Bílovice 202
Blížejov 203
Borovice 208
Bořice 209
Bozdíš 211
Božkovy 211
Branišov 211
Brnířov 212
Brůdek 214
Březí 214
Buková 214
Bukovec 215
Bystřice 216
Capartice 216
Čečovice 217
Čermná 217
Černá Hora 219
Černá Řeka 220
Černíkov 220
Černovice 222
Česká Kubice 223
Díly 226
Dobříkov 230
Dolní Baldov 231
Dolní Kamenice 231
Dolní Metelsko 232
Domažlice 232
Doubrava 252

3



Doubravka 253
Drahotín 253
Draženov 255
Filipova Hora 260
Folmava 260
Františkov 262
Hadrovec 262
Háje 262
Hájek 262
Hašov 263
Havlovice 263
Hlohová 264
Hlohovčice 266
Hluboká 267
Holubeč 269
Holýšov 270
Hora Sv. Václava 284
Horní Baldov 285
Horní Kamenice 285
Horní Metelsko 287
Horoušany 287
Horšov 287
Horšovský Týn 289
Hoštětice 323
Hostouň 323
Hrádek 331
Hradiště 332
Hříchovice 334
Hvožďany 335
Hyršov 335
Chalupy 336
Chocomyšl 336
Chodov 338
Chodská Lhota 344
Chotiměř 347
Chrastavice 349
Chřebřany 353
Jeníkovice 353
Jivjany 353
Kanice 354
Kaničky 356
Karlova Huť 356
Kdyně 357
Klenčí pod Čerchovem 380
Kocourov 388
Koloveč 389
Koráb 400
Korytany 400
Kout na Šumavě 400
Krchleby 412

4



Křakov 414
Křenovy 414
Květkovice 416
Kvíčovice 416
Lazce 419
Libkov 419
Libosváry 420
Loučim 420
Lštění 421
Luženice 424
Luženičky 425
Malinová Hora 427
Malonice 428
Malý Malahov 428
Malý Spálenec 429
Mašovice 429
Maxov 430
Meclov 430
Medná 438
Mezholezy (u Domažlic) 438
Mezholezy (u Horšovského Týna) 439
Mělnice 441
Milavče 442
Mimov 448
Mířkov 449
Mlýnec 451
Mlýneček 451
Mnichov 451
Močerady 453
Mračnice 454
Mrákov 454
Mrchojedy 461
Mutěnín 461
Myslív 463
Načetín 464
Nahošice 464
Nemanice 465
Nemněnice 467
Neuměř 467
Nevolice 468
Němčice (u Domažlic) 469
Němčice (u Horšovského Týna) 471
Nová Huť 471
Nová Kubice 472
Nová Ves (u Domažlic) 472
Nová Ves (u Horšovského Týna) 473
Nové Dvory 473
Nové Chalupy 474
Novosedelské Hutě 474
Nový Dvůr 474

5



Nový Klíčov 475
Nový Kramolín 475
Nový Pařezov 479
Ohnišťovice 479
Ohůčov 479
Oplotec 480
Oprechtice 480
Orlovice 481
Ostrov 482
Ostromeč 482
Osvračín 482
Otov 488
Pařezov 491
Pasečnice 492
Pec pod Čerchovem 494
Pelechy 497
Petrovice 498
Pila (u Nemanic) 499
Pila (u Trhanova) 499
Pivoň 500
Pleš 501
Poběžovice 501
Pocinovice (u Domažlic) 520
Pocinovice (u Horšovského Týna) 524
Poděvousy 525
Podražnice 528
Podzámčí 529
Polžice 529
Pomezí 530
Postřekov 530
Prapořiště 545
Prudice 547
Přes 548
Přetín 548
Přívozec 548
Puclice 550
Radonice 554
Roudná 555
Rudoltice 555
Rybník 556
Sádek 557
Sedlec 557
Sedlice 558
Semněvice 558
Semošice 560 
Slatina 561
Slavíkovice 561
Smolov (u Domažlic) 561
Smolov (u Bělé nad Radbuzou) 562
Smržovice 562

6



Spálenec 563
Spáňov 564
Srbice 566
Srby 569
Sruby 571
Stanětice 571
Staňkov 574
Starec 596
Starý Dvůr 597
Starý Klíčov 597
Starý Kramolín 602
Stráž 602
Strýčkovice 606
Svinná 609
Svržno 609
Sychrov 610
Šidlákov 610
Šitboř 611
Šlovice 611
Šnory 611
Štefle 611
Štichov 611
Štítary 612
Štítovky 612
Tasnovice 613
Těšovice 615
Tlumačov 616
Trhanov 620
Třebnice 625
Úboč 628
Újezd 630
Újezd Svatého Kříže 633
Úlíkov 635
Únějovice 635
Úsilov 636
Valdorf 638
Valtířov 638
Velký Malahov 638
Věvrov 639
Vidice 639
Vílov 641
Vítání 641
Vítovky 642
Vlkanov 642
Vranov 644
Vránov 644
Všekary 645
Všepadly 646
Všeruby 647
Výhledy 650

7



Výrov 650
Zahořany 651
Zámělíč 656
Závist 657
Zelený Háj 657
Zichov 658
Ždánov 658
Železná 659

kultura 662
záležitosti církevní 664
pracovní síly 665
zdravotnictví 670
sociální zabezpečení 672
vnitřní správa 673

C) Fotografie 674

REJSTŘÍK k realiza čním spisům 675

8



ÚVOD



I. Vývoj původce archivního souboru

Okresní národní výbor Domažlice vznikl v roce 1945. Předkládaná pomůcka však zpřístupňuje
druhou část  archivního souboru ONV Domažlice,  vymezenou chronologicky léty 1960 – 1990.
Proto  se zde popisuje  vývoj  původce archivního  souboru  až  od roku  1960,  když  starší  dějiny
původce jsou popsány v příslušném dílčím inventáři.

Zákonem  č.  36/1960  Sb.  ze  dne  9.  4.  1960,  o  územním  členění  státu,  byly  na  území
Československa vytvořeny nové kraje a okresy. Vzniklo deset krajů místo původních devatenácti a
ze tří set okresů 108 nových. Přesný seznam obcí, které tvořily jednotlivé nové okresy, pak mělo dle
§ 17 zákona vyhlásit  ministerstvo  vnitra.  Ministerstvo  vydalo  tento seznam jako  Seznam obcí
Československé socialistické republiky 1960 podle stavu ke dni 1. července 1960. 

Nově  zřízený  okres  Domažlice  byl  vytvořen  sloučením  dosavadních  okresů  Domažlice  a
Horšovský Týn. Začleněno do něj bylo i několik obcí zrušeného okresu Stod (většinou obce, které
patřily před rokem 1949 k okresu Horšovský Týn)1 a několik obcí přičleněných z okresů Klatovy2,
Přeštice3 a Stříbro4. Naopak několik obcí bylo od původních okresů Domažlice a Horšovský Týn
odděleno a přičleněno k sousedním okresům Tachov5 a Klatovy6.

Nový zákon č. 65/1960 Sb., o národních výborech, definoval okresní národní výbory jako orgány
státní moci a správy v okresech. Okresní národní výbory se skládaly z poslanců volených lidem a
měly  svými  kolektivními  orgány  –  plenárním  zasedáním, radou  a  komisemi  organizovat  (pod
vedením KSČ) hospodářskou a kulturní výstavbu na svém území. Počet poslanců NV se stanovil se
zřetelem na územní rozsah působnosti a počet obyvatel.

Okresní národní výbory měly, jako základní články soustavy národních výborů, řídit na základě
státního plánu rozvoj hospodářství a kultury zejména na úsecích zemědělské, stavební a průmyslové
výroby, dopravy, školství, kultury a zdravotní péče. K zabezpeční těchto úkolů spravovaly národní
výbory hospodářské organizace, školská, kulturní, osvětová, zdravotnická, sociální a jiná zařízení,
projektové a jiné ústavy. Dále dozíraly na zásobování obyvatelstva, pečovaly o zvelebování přírody
atd. Hospodařit měly podle vlastního plánu a rozpočtu.

Podle zákona byly okresní národní výbory součástí soustavy NV, kterou tvořily krajské, okresní
a  místní  (městské)  národní  výbory.  NV výbory  vyššího  stupně  měly  řídit  činnost  NV nižšího
stupně.
Nejvyšším  orgánem  okresního  národního  výboru  bylo  jeho  plenární  zasedání,  kterému  pak
příslušelo vytvářet další orgány NV, hospodářské a rozpočtové organizace. Dalšími orgány ONV
pak byl předseda, rada, komise a odbory ONV.  Organizaci národních výborů a náplň práce jejich
jednotlivých  orgánů  blíže  určilo  vládní  nařízení  č.  71/1960  Sb.,  o  rozšíření  pravomoci  a
odpovědnosti národních výborů a o uspořádání jejich orgánů.

Plenární  zasedání projednávalo  zásadní  otázky  hospodářského  a  kulturního  života.  Volilo
předsedu ONV, jeho náměstky,  tajemníka a ostatní členy rady ONV, zřizovalo komise ONV a
volilo a odvolávalo jejich předsedy a ostatní členy, zřizovalo a rušilo odbory ONV a ustanovovalo
jejich vedoucí  a volilo a odvolávalo soudce a soudce z lidu. Plenární  zasedání mělo  být  podle
zákona svoláváno nejméně šestkrát do roka a svolával ho předseda ONV.

Výkonným orgánem ONV byla podle zákona jeho rada, která byla plenárním zasedáním volena
na  celé  volební  období.  Byla  podřízena  a  odpovědna  svému  národnímu  výboru,  kterému
předkládala zprávy o své činnosti. Rada měla zabezpečovat a organizovat plnění úkolů ONV na
všech  úsecích  hospodářské,  kulturní  a  ostatní  společenské  činnosti.  K  jejím  úkolům  patřila

1 Čečovice,  Čermná,  Dolní  Kamenice,  Hlohová,  Hlohovčice,  Horní  Kamenice,  Koloveč,  Krchleby,  Kvíčovice,
Močerady, Neuměř, Ohučov, Poděvousy, Staňkov, Srbice, Štichov, Těšovice, Vránov, Všekary, Zichov

2 Chocomyšl, Kaničky
3 Strýčkovice, Háje
4 Jivjany, Holýšov
5 Bezděkov, Třemešné
6 Běhařov, Buková, Dlažov, Miletice, Nová Víska, Soustov, Vráž

10



organizace vypracování a plnění plánu a rozpočtu ONV. Rozpracovávala a zajišťovala úkoly, jež
vyplynuly z usnesení plenárního zasedání a rad NV vyššího stupně. Koordinovala činnost komisí a
řídila činnost odborů a spolu s komisemi připravovala návrhy pro plenární zasedání. Zabezpečovala
řízení  hospodářských  a  rozpočtových  organizací  řízených  národním  výborem  a  jmenovala  a
odvolávala jejich vedoucí. Rada NV měla jednat vždy ve sboru a scházet se měla podle potřeby,
nejméně však jednou za 14 dnů. Radu ONV tvořil předseda ONV, jeho náměstkové, tajemník ONV
a další členové. Počet členů rady ONV byl zákonem stanoven na 12 – 15. Rada národního výboru
vyššího stupně měla usměrňovat a řídit činnost rad NV nižšího stupně.

Okresní národní výbor zastupoval navenek jeho předseda, který měl zajišťovat řádnou činnost
rady,  svolávat  a řídit  její  schůze a  zabezpečovat  plnění  jejích usnesení.  Náměstkové předsedy
zastupovali předsedu a odpovídali za svěřené úseky.

Komise okresního národního výboru měly být iniciativními, výkonnými a kontrolními orgány
NV, vybavené, na rozdíl od předchozího období, rozhodovacími pravomocemi k řízení úseků, pro
něž  byly  ustaveny.  Skládaly  se  zpravidla  ze  dvou  třetin  z  poslanců  NV  a  z  jedné  třetiny  z
pracovníků z podniků. Předsedou komise byl zpravidla člen rady NV, tajemníkem komise vedoucí
příslušného odboru. Komise se podílely na vypracování a posuzování všech návrhů předkládaných
plenárnímu  zasedání.  V  rámci  své  pravomoci  rozhodovaly  a  mohly  dávat  závazné  pokyny
vedoucím odborů  a vedoucím podniků.  Při  plnění svých úkolů  mohly komise vytvářet aktivy z
pracovníků a odborníků mimo národní výbor.

Vládní nařízení  č.  71/1960 Sb. určilo,  které komise má ONV zřídit.  Byly zřizovány komise
plánovací a finanční,  které měly působnost všeobecnou, a dále tzv. komise odvětvové. Úkolem
plánovací komise bylo především vypracování plánu ONV. Členy plánovací komise byli zpravidla
předsedové nejdůležitějších komisí. Úkolem finanční komise bylo zajištění a organizace používání
finančních zdrojů a organizace a koordinace vypracování rozpočtu ONV. Odvětvové komise byly
orgány ONV pro zajišťování úkolů NV na jednotlivých úsecích jeho činnosti.

Pro jednotlivé úseky činnosti vytvářel okresní národní výbor odbory, které představovaly úřední
aparát  národního výboru.  Jejich úkolem bylo  připravovat  odborné podklady pro volené orgány
ONV, provádět usnesení ONV, jeho rady a komisí. Byly řízeny národním výborem a jeho radou a
vázány pokyny komisí NV. V čele odboru stál vedoucí odboru, ustanovený plénem ONV, který byl
v odborných otázkách vázán směrnicemi a pokyny ústředních orgánů a krajských národních výborů.
V čele  kontrolního odboru byl  člen rady ONV.  K zabezpečení  prací  na úseku civilní  obrany
zřizoval ONV podle zvláštních předpisů štáb CO.

První ustavující zasedání Okresního národního výboru Domažlice se sešlo dne 21. června 1960 v
sále Domu osvěty  v Domažlicích.  Nový ONV měl  šedesát  členů.  Předsedou ONV byl  plénem
zvolen Miloslav Blažek, dosavadní předseda ONV Domažlice, jeho náměstky byli zvoleni Antonín
Potužník a Josef Němec, tajemníkem ONV Václav Jung. Dále byli zvoleni další členové rady, která
byla patnáctičlenná. Při ONV byly zřízeny komise: plánovací, zemědělská, finanční, průmyslová,
stavební, dopravní, zdravotní, sociální, školská a kulturní, vodního hospodářství a dle zvláštních
předpisů komise trestní a komise pro místní bezpečnost. Na dalším plenárním zasedání ONV pak
byla zřízena ještě komise obchodní. 

ONV v Domažlicích zřídil odbory: plánovací, 
finanční, 
zemědělství, 
průmyslu, 
stavební, 
dopravní, 
sociálního zabezpečení, 
zdravotnictví, 
školství a kultury, 
obchodní, 

11



kontrolní, 
organizační, 
pracovních sil, 
pro vodní hospodářství, 
pro vnitřní věci.

Aparát ONV měl podle systemizace k 1. červenci 1960 180 pracovníků (přehled počtu a skladby
funkčních  míst  je  uveden  v  příloze  č.  3).  K  tomu  je  ještě  nutno  přičíst  místa  uvolněných
funkcionářů  ONV a  některých  komisí.  Počet  pracovníků  se  v  průběhu  let  samozřejmě  měnil.
Například v roce 1962 bylo  ze zemědělského odboru delimitováno 32 funkčních míst  na nově
utvořenou zemědělskou výrobní správu apod. Změny systemizace podléhaly schválení krajským
národním výborem. Po celou dobu své působnosti sídlil Okresní národní výbor Domažlice v budově
bývalého okresního úřadu v Paroubkově ulici čp. 228 v Domažlicích.

Vedle vlastních orgánů  zřídil  ONV Domažlice  v  rámci  územní  reorganizace  nové podniky,
rozpočtové a zvláštní rozpočtové organizace. Jako samostatné hospodářské jednotky byly zřízeny
Státní statky v Domažlicích, Horšovském Týně, Poběžovicích a Hostouni. Zrušeny STS Domažlice
a Horšovský Týn a utvořena nová STS pro okres Domažlice se sídlem v Horšovském Týně. Stejně
tak byla zrušena dosavadní okresní veterinární střediska a zřízeno jedno v Domažlicích, místo dvou
okresních  stavebních  podniků  jeden  OSP  v  Domažlicích,  jeden  OÚNZ,  okresní  pedagogické
středisko a místo dvou zrušených nová Silniční údržba v Domažlicích. Dále ONV zřídil Okresní
středisko přípravy zemědělských  investic v Domažlicích,  Okresní  útvar generálního investora v
Domažlicích, okresní vodohospodářskou správu, okresní podnik automobilové osobní a nákladní
dopravy,  okresní lidovou knihovnu a okresní dům osvěty,  okresní podnik Restaurací a jídelen a
okresní podnik uhelných skladů. Ústav sociální péče v Domažlicích byl zrušen a místo něho zřízen
Ústav sociální péče v Černovicích.  Pod přímé řízení ONV byly začleněny všechny zemědělské
technické a učňovské školy v obvodu okresu, Průmyslová stavební škola v Domažlicích, Učňovská
škola v Domažlicích a Odborné učiliště SVA v Holýšově.

Podle  vládní  vyhlášky  č.  151/1960  Sb.,  o  organizaci  a  působnosti  posudkových  komisí
sociálního zabezpečení, zřizovaly okresní národní výbory při komisích sociálního zabezpečení užší
posudkové  komise,  které  rozhodovaly  o  tom,  zda  zdravotní  stav  nebo  pracovní  schopnost
posuzovaného zdůvodňuje poskytnutí dávky, o invaliditě, o změně pracovní schopnosti apod. Na
základě  vládní vyhlášky č.  184/1962 Sb., o organizaci a působnosti užších komisí dávkových a
užších komisí sociální péče, pak měly být ještě při komisích sociálního zabezpečení ONV zřizovány
komise dávková a komise sociální péče. Vládním nařízením č.  126/1962 Sb., kterým se zřizují
interrupční  komise  a  provádí  zákon  o  umělém přerušení  těhotenství,  byly  při  zdravotnických
komisích okresních národních výborů zřizovány interrupční komise. Podle § 15 zákona č. 59/1964
Sb., o úkolech národních výborů při péči o děti, zřizovaly okresní národní výbory při školské a
kulturní komisi užší komisi péče o děti. Za členy komise byli voleni poslanci ONV, členové školské
a kulturní komise a ostatní občané. Členem komise měl být i lékař a tajemníkem komise pracovník
odboru školství a kultury.

Na základě vládního nařízení č. 11/1962 Sb., o prohloubení organizace řízení zemedělské výroby
národními výbory, bylo převedeno odborné zemědělské a lesnické školství do kompetence odborů

školství  a  kultury  a  strojní  a  traktorové  stanice  byly  napříště  podřízeny  krajským  národním
výborům. Další změnou působnosti národních výborů na úseku zemědělství bylo, podle zákona č.
32/1963 Sb., o organizaci řízení zemdělství a vládního nařízení č. 33/1963 Sb., kterým se vyčleňují
některé organizace a zařízení z řízení národních výborů, vyčlenění záležitostí zemědělské výroby z
kompetence okresních národních výborů. Tuto agendu převzaly nově zřízené výrobní zemědělské
správy.

Drobných změn doznala organizace ONV Domažlice na ustavujícím plenárním zasedání dne 29.
června  1964.  ONV měl  v  novém volebním období  opět  šedesát  členů  a  patnáctičlennou radu.
Předsedou ONV byl opět zvolen M. Blažek, měl však již jen jednoho náměstka. Tajemníkem ONV

12



byl zvolen Petr Souček. Při  ONV byly zřízeny stejné komise jako v minulém volebním období,
místo trestní komise a komise pro místní bezpečnost byla zřízena komise veřejného pořádku. Vedle
komisí ONV pak byly ještě zřízeny tzv. užší komise (později nazývané jako správní): posudková,
dávková, péče o děti,  regresní,  interrupční, populační. Při  ONV byly zřízeny tytéž odbory jako
dosud, pouze místo odboru zemědělství a odboru pro vodní hospodářství byl zřízen společný odbor
vodního hospodářství, zemědělství a lesnictví. Plenární zasedání dále provedlo i volbu předsedy
okresního soudu.

Nový zákon č. 69/1967 Sb., o národních výborech, snížil obecně počet členů pléna ONV na 60 –
80 (u ONV Domažlice však zůstal počet členů pléna stejný) a určil, že plénum ONV se má scházet
čtyřikrát do roka. Zasedání ONV svolával předseda na základě usnesení rady ONV. Postavení rady
bylo zákonem posíleno. Rada, jako výkonný orgán okresního národního výboru,  organizovala a
sjednocovala plnění úkolů NV na všech úsecích a rozhodovala zejména v otázkách, které svým
významem přesahovaly rámec jednoho odvětví  nebo úseku státní  správy,  řídila činnost odborů,
ukládala  jim  úkoly  a  dozírala  na  jejich  plnění;  určovala  vnitřní  organizaci  odborů  a  počty
pracovníků  a  stanovila  plat  vedoucím odborů.  Řídila  a  sjednocovala  též  činnost  komisí  ONV.
Oproti zákonu o národních výborech z roku 1960 přešla z působnosti plenárního zasedání na radu
ONV povinnost  hodnotit  výsledky činnosti  organizací  řízených  národním výborem, jmenovat a
odvolávat  jejich  vedoucí  a  stanovit  jejich  plat.  Ze své  činnosti  byla  podřízena  a  odpovědna
plenárnímu zasedání. V neodkladných případech mohla rada ONV vydat obecně závazné nařízení,
které však muselo být schváleno nejbližším plenárním zasedáním, jinak pozbývalo platnosti. Oproti
zákonu č. 65/1960 Sb. pozbyly komise ONV rozhodovací pravomoc. Tou byly nadále vybaveny jen
tzv. komise správní.

Podle zákona o národních výborech byly při okresních národních výborech zřizovány komise
lidové kontroly.  Byly  voleny z poslanců  NV a dalších občanů,  předsedou byl  volen některý  z
poslanců  a účastnil  se potom zasedání rady národního výboru.  Podle zákona č.  70/1967 Sb., o
komisích lidové kontroly, který řešil podrobněji organizaci a jejich působnost, byly komise lidové
kontroly při národních výborech součástí soustavy komisí lidové kontroly, kterou tvořily Ústřední
komise, komise při národních výborech a komise na závodech.

Komise lidové kontroly byla při ONV Domažlice zřízena plenárním zasedáním 30. května 1967,
přičemž k 30. červnu toho roku byl zrušen kontrolní odbor. Okresní komise lidové kontroly měla 19
členů  a  v  rámci  aparátu  ONV byla  zřízena funkce vedoucího  aparátu  KLK,  kterou  vykonával
místopředseda komise v postavení vedoucího odboru. Na zasedání dne 18. února 1969 pak plénum
stanovilo systemizaci aparátu KLK.

Podle vládního nařízení č.  9/1968 Sb., o zřizování odborů národních výborů,  které určovalo,
které odbory mají národní výbory zřizovat, mohly okresní národní výbory se souhlasem KNV zřídit
útvar územního plánování a architektury, sloučit odbor dopravy, odbor místního průmyslu a služeb
a odbor obchodu a cestovního ruchu do jednoho nebo dvou odborů, sloučit odbor zdravotnictví,
odbor sociálního zabezpečení a odbor pracovních sil a sloučit odbor organizační s odborem pro
vnitřní věci. Naopak místo odboru školství a kultury mohly být  zřízeny dva samostatné odbory.
ONV Domažlice jmenoval pro tuto záležitost zvláštní pracovní skupinu, která plenárnímu zasedání
doporučila  dosavadní  složení  odborů  ONV  neměnit.  Návrh  byl  přijat  na  schůzi  pléna  dne  3.
července 1968.

Na zasedání pléna 3. července. 1968 došlo i ke změně ve složení komisí ONV. Byly zrušeny
komise zemědělská, vodního hospodářství, sociálního zabezpečení, průmyslová, obchodní a místo
nich zřízeny komise zdravotní a sociální, zemědělská a vodního hospodářství a komise pro služby
obyvatelstvu a místní  výrobu.  Dále byla  zřízena samostatná kulturní  příspěvková organizace –
redakce okresních novin (Nové Domažlicko). Již 1. července 1969 byla ale redakce jako samostatná
příspěvková organizace zrušena a začleněna přímo do aparátu ONV a nadále financována z kapitoly
rozpočtu vnitřní správa.

Ústavním  zákonem  č.  117/1969  Sb.,  o  prodloužení  volebního  období  národních  výborů,

13



národních rad a Federálního shromáždění, Nejvyššího soudu, krajských, okresních a vojenských
soudů, bylo volební období národních výborů  prodlouženo. Opatření souviselo s událostmi roku
1968. Na uvolněná poslanecká místa u ONV pak byly prováděny v letech 1970 – 1971 doplňovací
volby. Volbu každého nového poslance však provádělo plenární zasedání ONV na návrh OV NF.

Zákonem ČNR č. 33/1970 Sb., o finančních správách, byla z působnosti okresních národních
výborů  vyňata agenda správy daní,  dávek,  poplatků,  odvodů  a  pokut  a svěřena nově  zřízeným
okresním finančním správám. Podle § 10 se finanční správy zřizují z dosavadních odborů státních
financí NV a pracovníci vykonávající na odborech tuto agendu se stávají pracovníky finančních
správ.

Nový okresní národní výbor se v Domažlicích sešel poprvé po volbách na ustavujícím zasedání
dne 13. prosince 1971. Počet poslanců  zůstal  stejný jako v předchozím volebním období – 60.
Předsedou ONV byl opět zvolen Miloslav Blažek, místopředsedy Jan Weber, Jaroslav Thomayer a
Jozef Jankulík a tajemníkem ing. Petr Souček. Všichni byli zároveň z titulu své funkce členy rady,
která měla celkem 15 členů. 

Při ONV Domažlice byly zřízeny komise: plánovací,
finanční,
pro místní hospodářství,
obchodu a cestovního ruchu,
dopravy,
výstavby a územního plánování,
vodního, lesního hospodářství a zemědělství,
školství a kultury,
zdravotní a sociální,
pro ochranu veřejného pořádku,
posudková sociálního zabezpečení,
dávková sociálního zabezpečení,
regresní,
interrupční,
péče o děti (od 29. 6. 1975
komise péče o rodinu a děti).

Dále  byly  při  ONV,  v  souladu  s  nařízením vlády  ČSR č.  135/1971  Sb.,  o  zřizování  odborů
národních výborů, zřízeny odbory: organizační,

pro kádrovou a personální práci,
plánovací,
finanční,
pro výstavbu a územní plánování,
místního hospodářství,
obchodu a cestovního ruchu,
školství,
kultury,
sociálních věcí a zdravotnictví,
pracovních sil,
vnitřních věcí,
okresní inspekce požární ochrany,
oddělení civilní obrany.

Při ONV byl dále podle zákona č. 116/1971 Sb., o výborech a komisích lidové kontroly, zřízen
místo  dosavadní  komise  lidové  kontroly  výbor  lidové kontroly.  Výbor  lidové  kontroly  byl
kontrolním orgánem plenárního zasedání ONV a součástí soustavy orgánů  lidové kontroly.  Jeho
činnost  byla  dána  zákonem  č.  103/1971  Sb.,  o  lidové  kontrole,  a  již  citovaným  zákonem  č.
116/1971 Sb. Oproti dosavadním komisím mohl výbor lidové kontroly provádět nejen kontrolní

14



činnost u organizací, řízených nebo spravovaných okresním národním výborem, ale po dohodě s
Výborem  lidové  kontroly  ČSR,  i  činnost  organizací  ústředně  řízených  orgány  republiky  a
družstevních a společenských organizací. Podle Organizačního řádu ONV Domažlice z roku 1983
měl  VLK 11 členů,  které volilo plenární  zasedání,  předsedou VLK byl  poslanec ONV. Ve své
činnosti se VLK řídil zejména § 59 a § 60 zákona, Zásadami kontroly v národním hospodářství a ve
státní správě č. 66/1982 Sb. a svým jednacím řádem. Při výkonu kontroly se měl řídit vyhláškou č.
75/1959 Ú.  l.  Mimo kontrolní  činnost  patřilo  k  jeho  povinnostem ještě  vést  ústřední  evidenci
stížností, oznámení a podnětů občanů  a organizací, podaných ONV a kontrolovat stav a úroveň
jejich vyřizování. Závažné stížnosti sám prošetřoval.
Činnost ONV a jeho složek v tomto období je podrobně popsána v Zásadách politicko-výchovné

a  hospodářsko-organizátorské  činnosti  Okresního  národního  výboru  v  Domažlicích,  který  byl
přiložen k zápisu ze zasedání z 13. 12. 1971.

V  roce  1974  řídil  ONV  v  Domažlicích  tyto  organizace:  okresní  stavební  podnik,  okresní
průmyslový podnik, Chodské restaurace a hotely, okresní vodohospodářskou správu, okresní správu
silnic a okresní ústav národního zdraví.

Plenární zasedání odvolalo dne 13. února 1975 z funkce předsedy ONV Miloslava Blažka, který
byl  předsedou od roku 1950, a novým předsedou byl  zvolen Jaroslav Thomayer,  který i nadále
vykonával ještě funkci místopředsedy ONV pro úsek školství, kultury, sociálních věcí a pracovních
sil.

Podle § 18, odst. 5, zákona č. 130/1974 Sb., o státní správě  ve vodním hospodářství, zřídilo
plenární zasedání dne 16. 12. 1975 při ONV okresní povodňovou komisi.

Na ustavujícím zasedání  pléna ONV Domažlice  dne 9.  listopadu 1976 byl  předsedou ONV
zvolen  Jaroslav  Thomayer,  místopředsedy  Jaroslav  Weber,  Václav  Fišer  a  Jozef  Jankulík,
tajemníkem ing. Petr Souček. Rada ONV byla zvolena v počtu 15 členů. ONV zřídil dvanáct komisí
ONV: plánovací,

finanční,
místního hospodářství
obchodu a cestovního ruchu,
dopravy,
výstavby,
vodního a lesního hospodářství a zemědělství,
školství,
kultury,
zdravotní a sociální,
pro ochranu veřejného pořádku,
pro mládež a tělesnou výchovu,

a pět komisí správních: posudkovou komisi sociálního zabezpečení,
dávkovou komisi sociálního zabezpečení,
regresní,
interrupční a 
péče o rodinu a děti.

Na  plenárním  zasedání  ONV  dne  14.  dubna  1977  byla  zřízena  ještě  komise  pro  nápravně-
výchovnou činnost.
Dále byl při ONV zřízen výbor lidové kontroly a odbory a další odborné orgány:

organizační,
kádrové a personální péče,
plánovací,
finanční,
výstavby a územního plánování,
místního hospodářství, obchodu a cestovního ruchu,

15



dopravy,
vodního a lesního hospodářství a zemědělství,
školství,
kultury,
sociálních věcí, zdravotnictví,
pracovních sil,
vnitřních věcí,
okresní inspekci požární ochrany,
odborný aparát VLK ONV,
útvar CO.

Předseda,  tajemník,  místopředsedové  ONV,  předseda  VLK  a  předseda  posudkové  komise
sociálního  zabezpečení  pracovali  jako  uvolnění  funkcionáři.  Na základě  §  39  zákona o NV č.
69/1967 Sb. a nařízení  vlády ČSR č.  135/1971 Sb. byl  plenárním zasedáním ONV Domažlice
zrušen ke dni 1. září 1979 odbor místního hospodářství, obchodu a cestovního ruchu a zřízeny dva
samostatné odbory: odbor obchodu a cestovního ruchu a odbor místního hospodářství.
Plenární zasedání ONV Domažlice, které se sešlo na své ustavující schůzi dne 24. června 1981,
mělo nově již sedmdesát poslanců. Předsedou ONV byl zvolen ing. Josef Vostracký, místopředsedy
Jan Weber, Božena Bártová a Jozef Jankulík. Orgány ONV (komise, správní komise, VLK, odbory)
byly zřízeny stejně jako v předchozím volebním období. Na plenárním zasedání dne 15. října 1981
pak byla,  podle zákona č.  66/1961 Sb.,  o veterinární  péči,  zřízena při  zemědělské komisi  užší
(správní) nákazová komise. Podle § 9 zákona volil národní výbor nákazovou komisi k rozhodování
o opatřeních k zdolávání nákaz a jiných hromadných onemocnění zvířat. Předsedou komise měl být
volen poslanec NV – člen zemědělské komise, tajemníkem pak odborný zaměstnanec okresního
veterinárního zařízení. 

V  roce  1983  vydal  ONV  Domažlice  vlastní  Organizační  řád,  který  však  zřejmě  odráží
organizaci ONV i před tímto rokem. Podle OŘ  měl  ONV v Domažlicích tyto orgány:  plenární
zasedání, radu, VLK, komise, správní komise, odbory a jiné útvary postavené na roveň odborů, jiné
organizační útvary, zvláštní orgány a poradní sbory, pracovní komise a jiné aktivy. Správní komise
se zřizovaly podle § 57 zákona o NV a příslušelo jim rozhodovat o právech a povinnostech občanů
a organizací na úsecích, pro které byly zřízeny. Vnitřní členění odborů a útvarů postavených jim na
roveň (odbory ONV a OIPO) a jejich pracovní náplň stanovila rada ONV na základě vzorových
pracovních  náplní  odborů  ONV,  vydaných  příslušnými  ministerstvy  a  ostatními  orgány  státní
správy.  Podrobná  pracovní  náplň  odborů  ONV Domažlice  byla  sestavena  do  zvláštní  přílohy
Organizačního řádu. Jako jiné organizační útvary zřizoval ONV Domažlice útvar obrany a útvar
racionalizace  a  informačního  systému.  Stanoviska  odborů  a  útvarů  koordinovala  rada  ONV.
Zvláštními orgány byli okresní hygienik a okresní povodňová komise. Náplň práce, složení  a počet
členů  poradních  sborů,  pracovních  komisí  a  jiných  aktivů  stanovil  vždy  orgán  ONV,  který  je
zřizoval. Aktivy se zřizovaly buď trvale nebo jen k vyřešení určitého úkolu. Evidenci poradních
sborů, pracovních komisí a jiných aktivů vedl organizační odbor. Jako odvětvová zařízení zřizoval
ONV okresní archiv, okresní noviny a závodní jídelnu.

Volené orgány ONV ve své činnosti uplatňovaly vždy formu kolektivního rozhodování, odbory a
jiné  útvary  řídil  jediný  vedoucí.  Organizační  řád  dále  stanovil  pracovní  náplň  uvolněných
funkcionářů, stejně tak stanovil práva a povinnosti zaměstnanců.

Podle OŘ řídil ONV v Domažlicích tyto organizace: Okresní stavební podnik v Domažlicích,
Chodské  restaurace  a  hotely  v  Domažlicích,  Okresní  průmyslový  podnik  v  Domažlicích,
Komunální  služby,  oblastní  podnik  místního  hospodářství  v  Domažlicích  a  Komunální  služby,
oblastní podnik místního hospodářství ve Staňkově. ONV dále spravoval tyto organizace: OÚNZ v
Domažlicích, Okresní ústav sociálních služeb v Domažlicích, Okresní správu silnic v Domažlicích,
Okresní  kulturní  středisko v  Domažlicích,  Okresní  knihovnu Boženy Němcové v Domažlicích,
Okresní muzeum Chodska v Domažlicích, Okresní dům pionýrů a mládeže v Domažlicích, Okresní

16



pedagogicko-psychologickou poradnu v Domažlicích,  Okresní  technicko-materiálové středisko v
Poběžovicích,  Okresní  archiv  se  sídlem  v  Horšovském  Týně  a  dále  12  základních  škol,  13
základních škol ročník 1. - 4.,  tři  zvláštní školy,  2 zvláštní školy internátní, Základní školu při
nemocnici v Domažlicích, 2 dětské domovy a 4 lidové školy umění.

V podstatě  stejné složení měly orgány i v dalším volebním období, které začalo ustavujícím
zasedáním pléna ONV Domažlice dne 5. června 1986. Předsedou ONV byl zvolen RSDr. Václav
Jung,  místopředsedy Božena  Bártová,  Jozef  Jankulík  a  Josef  Ježek,  tajemníkem ONV Zdeněk
Němec. Komise, správní komise  a odbory byly zřízeny tytéž jako v minulém volebním období. Ve
smyslu zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, zákona ČNR č. 130/174 Sb., o státní správě ve
vodním hospodářství  a zákona ČNR č.  133/1985 Sb.,  o požární  ochraně,  byly  zřízeny zvláštní
orgány ONV: okresní hygienik, povodňová komise a s účinností od 1. července 1986 okresní správa
Sboru požární ochrany (místo dosavadního OIPO).

S účinností od 1. července 1989 došlo k přejmenování některých odborů ONV: odbor finanční
byl v souvislosti s převedením cenové agendy z plánovacího odboru na finanční přejmenován na
odbor financí a cen a odbor školství byl přejmenován na odbor školství, mládeže a tělovýchovy.

Podle zákona ČNR č.  94/1990 Sb.,  o působnosti  národních výborů  při  provádění  některých
ustanovení zákona o právu shromažďovacím a zákona o civilní službě, vykonávaly okresní národní
výbory  působnost  při  uplatňování  některých  ustanovení  zákona  o  právu  shromažďovacím  a
působnost ve věcech civilní služby.

Ve smyslu ústavního zákona č.  14/1990 Sb.,  o odvolávání  poslanců  zastupitelských  sborů  a
volbě nových poslanců NV, byli na plenárním zasedání ONV 28. února 1990 zvoleni na návrh OF
noví členové ONV, rekonstruována byla i rada ONV.

Ještě na samém konci působnosti ONV docházelo k organizačním změnám v aparátu ONV. Na
plenárním zasedání ONV byl změněn název odboru kádrové a personální práce na odbor personální
práce a byla zrušena funkce tajemníka ONV pro věci církevní, s tím, že agenda hospodářského
zabezpečení církví byla převedena na odbor kultury. S účinností od 1. října 1990 byl zrušen odbor
obchodu a cestovního ruchu a jeho agenda byla přičleněna k odboru místního hospodářství. Odbor
místního hospodářství pak byl přejmenován na odbor pro soukromé podnikání, obchod a služby.
Dále byl  k 1.  říjnu zřízen odbor životního prostředí  k výkonu státní  správy na úseku vodního
hospodářství, územního plánování, ochrany ovzduší, státní ochrany přírody a nakládání s odpady. S
účinností od 17. září 1990 byl zrušen odbor pracovních sil a jeho agendu převzal okresní pracovní
úřad.

Zákonem č. 425/1990 Sb., o okresních úřadech, úpravě jejich působnosti a o některých dalších
opatřeních  s  tím souvisejících,  z  24.  října 1990,  byly  zřízeny okresní  úřady,  které  měly  dnem
účinnosti  zákona vykonávat  správu,  která dosud příslušela okresním národním výborům, pokud
nebyla  přenesena na pověřené  obecní  úřady nebo se zákonem neruší.  Okresní  úřady též  měly
převzít veškerá práva a závazky okresních národních výborů. Zákon nabyl účinnosti dnem voleb do
obecních zastupitelstev, tedy 23. listopadu 1990.

II. Vývoj a d ějiny archivního souboru

Podle zápisů z prověrek spisové služby z let 1977 – 1985 a podle vlastního spisového řádu,
schváleného radou ONV dne 24. ledna 1985, byla u ONV Domažlice prováděna spisová služba
následujícím způsobem: Došlá pošta se zpracovávala v podatelně do jedenácti  hodin dopoledne.
Podatelna označovala došlá podání číslem jednacím, třídila je, opatřovala prezentačním razítkem s
vyznačením čísla jednacího (číslo jednací se skládalo ze zkratky odboru či útvaru ONV lomeného
číslem,  pod  kterým  byla  písemnost  zaevidována  v  podatelně  v  doručovací  knížce  příslušného
odboru,  lomeným  posledním dvojčíslím letopočtu),  počtu  příloh  a  čísla  doporučené  zásilky,  a
předávala se odborům proti podpisu v předávací knížce. Utajované písemnosti se v podatelně číslem
jednacím neoznačovaly a předávaly se zvláštnímu oddělení. Téměř pro každý odbor byly používány

17



sběrné archy (pro hromadná podání v téže věci). Podací deníky se vedly na odborech či útvarech
ONV. K podacím deníkům měl být  dále veden rejstřík, který byl  zakládán na pět let. Rejstříky
nemusely být vedeny na odborech, které měly během roku méně než 1000 podání.

Písemnosti byly u původce uloženy ve vlastní spisovně. Centrální spisovna ONV byla umístěna
v  suterénu  budovy  ONV.  Pro  každý  odbor  bylo  v  regálech  vyhrazeno  místo  pro  ukládání
písemností. Pořadače a krabice byly, podle prověrek, označovány ve spisovně ukládacími znaky a
vyřazovacími lhůtami. Nepořádek v uložení byl zjištěn pouze u písemností odborů organizačního a
pracovních sil. Archivní kniha vedena nebyla. Ve spisovně byly dokumenty uloženy až do předání
okresnímu archivu.

Odbory finanční, výstavby a sociální měly vlastní spisovny, které se nacházely rovněž v suterénu
budovy ONV. Rejstříky byly vedeny jen k některým podacím deníkům. Pro písemnosti předsedy a
tajemníka ONV byl veden zvláštní společný podací deník.

Pro ukládání spisů se u ONV Domažlice užívaly v letech 1960 – 1990 dva spisové systémy. V
letech 1960 – 1976 se užíval spisový plán vydaný instrukcí č. 4/59 Sb. instrukcí NV ze dne 4. ledna
1959. Spisový plán měl dva oddíly. První oddíl obsahoval dvojmístné znaky agend, které se mohly
vyskytovat u všech odborů, a byl  proto pro všechny odbory společný (tzv. všeobecné znaky 51
"všeobecně" – 99 "různé"). Druhý oddíl rozděloval písemnosti ONV do jednotlivých agend, které
zhruba odpovídaly pracovní náplni jednotlivých odborů. Ani znaky druhého oddílu nebyly vázány
jen na určité odbory, ale mohl jich užívat jakýkoli odbor, zejména se to doporučovalo při větším
množství písemností stejného obsahu. Registraturní schéma lze poměrně  dobře rekonstruovat na
základě dochovaných registraturních pomůcek, zejména rejstříků (elenchů) k podacím protokolům,
které byly vždy pro celou agendu odboru vedeny v jednom svazku pro celé období let 1960 – 1976.

V období let  1977 – 1990 byl  u ONV Domažlice užíván spisový plán vydaný jako příloha
Instrukce ministerstva vnitra ČSR ze dne 23. dubna 1976 č. 6/1976 Ústředního věstníku ČSR, resp.
posléze v úplném znění jako č. 21/1984 Věstníku vlády ČSR pro národní výbory. Spisový plán z
roku 1976 byl postaven zhruba stejným způsobem jako spisový plán z roku 1959 a to tak, že číselné
rozmezí hlavních znaků jednotlivých agend obou plánů je téměř totožné. Spisový plán z roku 1976
je ovšem podrobnější.  Má znovu dvě  části.  Dvojmístnými  znaky 51 – 99 jsou  opět  označeny
agendy, které zpravidla obstarávaly všechny orgány NV. Trojmístné znaky druhé části (101 – 620)
pak byly určeny agendám, které byly zpravidla vyřizovány jednotlivými odbory NV.

Archiválie  fondu ONV Domažlice  předával  Okresní  národní  výbor  a  posléze  Okresní  úřad
Domažlice  postupně  během  celého  období  své  působnosti.  Podle  skartačních  protokolů  a
přírůstkového seznamu lze někdy jen těžko poznat, jaké písemnosti byly předmětem předávání do
okresního archivu. Někdy chybí určení množství, někdy časový rozsah, častěji  pak konkrétnější
určení obsahu předávaných písemností. Tak v roce 1968 bylo z ONV Domažlice předáno 10 knih a
148 balíků písemností odborů organizačního, vnitřního, plánovacího, dopravy, průmyslu a obchodu,
školství a kultury. V roce 1973 zápisy ze schůzí rady a pléna ONV z let 1945 – 1966. V letech 1974
–  1975  opět  předávaly  jednotlivé  odbory,  z  větších  skupin  písemností  např.  spisy  kádrové  a
plánovací. V roce 1981 předávaly odbory zdravotnictví a sociální péče, finanční, výstavby, školství,
pracovních sil, VLHZ, kultury, dopravy a organizační "registraturu 1971 – 1976". K roku 1987 se
uvádí předání plánovací agendy z let 1957 – 1990(!). V roce 1991 byly předány spisy církevního
tajemníka. K těmto písemnostem se váže zajímavý protokol. Velká část spisů agendy církevního
tajemníka byla totiž  okresním úřadem předána namísto do okresního archivu českobudějovické
biskupské konzistoři, která "o ně projevila zájem". Do okresního archivu pak byl předán jen malý
zlomek  této  agendy.  V  průběhu  devadesátých  let  prováděl  vyřazování  spisů  pravidelně  (a  v
krátkých časových intervalech) referát obrany OkÚ. Do archivu však předával minimum materiálu,
zejména protokoly utajovaných písemností. Z rámce běžných skartací se vymykají skartace po roce
2000, prováděné zejména na referátech finančním, vnitřních věcí a pozemkovém úřadě a později též
prováděné úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. Tak v roce 2001 předal referát
vnitřních věcí písemnosti matriční agendy a agendy státního občanství z let 1945 – 1990. V roce

18



2002 předal  finanční referát tzv. realizační spisy a spisy majetkoprávní agendy (214 kartonů) a
pozemkový úřad předal  zejména tzv. úhradové elaboráty (celkem 14 bm písemností).  Úřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových předal v roce 2003 karty MPPR k jednotlivým účtům
přídělců z let 1950 – 1960 a během spisové rozluky pak dalších 364 kartonů obecné registratury
ONV z let 1971 – 1990.

Ztráty,  zničení nebo zásadní poškození archiválií  dokumentů před ani po převzetí do archivu
nebyly zaznamenány.  Na materiálu archivního souboru nebyly  prováděny žádné konzervační  či
restaurační zásahy.

Nebylo zjištěno, že by se některé archiválie archivního souboru ONV Domažlice nacházely v
jiných archivních souborech či archivech.

III. Archivní charakteristika

S inventarizací  archivního  souboru  ONV Domažlice  bylo  v  archivu  započato  v  roce  1997.
Soubor byl při zpracování rozdělen na dvě části: ONV Domažlice 1945 – 1960 a ONV Domažlice
1960 – 1990. První část byla inventarizována v roce 2004 a byl  k ní vyhotoven dílčí  inventář1.
Materiál druhé části archivního souboru byl v archivu zpracováván již před rokem 1997. Tyto práce
prováděli  Stanislav  Gryc  a  Petr  Kůst.  Jejich  zpracování  spočívalo  zejména  ve  zpřístupnění
některých větších serií písemností a povětšinou šlo o pouhé sepsání materiálu převzatého skartací u
původce. Soupisy, které tehdy vznikly, měly jen hrubou informační hodnotu a při novém pořádání
těchto částí fondu bylo zjištěno, že byly mnohdy přímo zavádějící. Materiál bylo nutno od základu
nově uspořádat. Některé části, zejména stavební spisy, pořádala v devadesátých letech Miroslava
Bauzová.

Při  pořádání  fondu  bylo  postupováno  podle  jednotlivých  úseků  činnosti  ONV  (plánování,
finance,  zemědělství,  lesní  hospodářství  apod.),  ne  podle  odvětvové  působnosti  či  organizační
struktury úřadu (podle odborů), protože pracovní náplň i složení jednotlivých odborů se v průběhu
času u ONV měnily. 

Materiál souboru byl rozčleněn na knihy, spisy a ostatní materiál. Knihy se dělí do tří skupin:
správní, evidenční a účetní. V rámci těchto skupin jsou knihy uspořádány do věcných sérií a v rámci
sérií chronologicky. 

Zápisy z plenárních zasedání ONV Domažlice z roku 1960 jsou v jednom ročním svazku, byly
již inventarizovány a jsou evidovány dílčím inventářem ONV Domažlice 1945 – 1960.

Při pořádání spisů byly utvořeny dvě spisové manipulace vymezené léty 1960 – 1976 a 1977 –
1990, které v podstatě  sledují  dva registraturní  systémy původce.  Spisy první  manipulace byly
uspořádány zhruba podle dochovaných registraturních pomůcek – elenchů. V tomto období tvoří
elenchy jednu chronologickou řadu, všechny svazky byly  pro jednotlivá odvětví  činnosti  ONV
vedeny pro celé období let 1960 – 1976. Od roku 1977 byly elenchy u ONV Domažlice zakládány
pro kratší časové úseky, takže vznikalo více spisových manipulací. Časová období jedné spisové
manipulace  byla  ale  u  jednotlivých  odborů  různě  dlouhá,  takže spisy  z  let  1977 –  1990 byly
uspořádány do jedné manipulace a spisový plán z roku 1976 posloužil, ve větší míře než u spisů
první manipulace, jako umělé pořádací schéma.

Některé skupiny spisů byly z praktického hlediska uspořádány jinak, než jak byly manipulovány
u původce a jak o tom vypovídají elenchy. Jako příklad mohou posloužit spisy stavební agendy.
Jednotlivé stavební spisy byly do elenchu zapisovány např. pod jménem stavebníka a podle toho
pak  ukládány  podle  abecedního  pořádku.  Kvůli  zpětnému  vyhledávání  spisů  byly  stavební
písemnosti  uspořádány podle obcí,  jméno stavebníka totiž nemusí být v současnosti  již známo.
Podobně bylo při pořádání postupováno i u jiných skupin spisů, většinou u větších sérií. V rámci
jednotlivých  obcí  jsou  pak stavební  spisy řazeny podle  stavebníků  v  pořadí:  právnické  osoby,
bytové domy, rodinné domky a drobné stavby (např. garáže). V rámci těchto skupin je pak řazení

1 Fencl Tomáš: Okresní národní výbor Domažlice (1864) 1945 – 1960. Dílčí inventář. Horšovský Týn 2004.

19



abecední podle investorů  staveb. V několka případech je tento pořádek v inventárním seznamu
porušen,  což  bylo  dáno tím,  že některé  plány z různých  obcí  musely být  vzhledem ke svému
formátu  uloženy  do  velkých  kartonů.  Z  toho  vyplývá  pak  vyplývá  porušení  souvislé  řady
inventárních jednotek.

Navíc  stavební  dokumentace  je  ve  fondu  uložena  ve  dvou  řadách.  Jednu  tvoří  spisy  bez
projektové  dokumentace,  druhou  pak  spisy,  jejichž  přílohou  byly  stavební  plány.  Na  počátku
pořádacích prací bylo totiž zřejmě zamýšleno utvořit  z materiálu, který obsahuje stavební plány
zvláštní samostatnou skupinu, která snad měla být zařazena mezi mapy a plány. Při závěrečných
pracích na inventarizaci fondu bylo rozhodnuto založit stavební dokumentaci pod příslušné znaky
spisového plánu. Písemnosti bez a s projektovou dokumentací již nebyly zpětně sloučeny, protože
by to znamenalo přeuspořádání celé stavební dokumentace, tedy asi 1500 kartonů.

Podobný byl  přístup u pořádání  spisů  o změnách užívání  staveb.  Ty byly opět  při  pořádání
rozdělovány  na  spisy  bez  a  se  stavební  dokumentací.  Při  inventarizaci  nebyly  spisy  zpětně
slučovány, protože to již bylo prakticky neproveditelné. Spisy bez projektové dokumentace jsou
uloženy  pod  příslušnou  signaturou  spisového  plánu,  spisy  o  změnách  užívání  stavby,  jejichž
přílohou byly plány, jsou zařazeny mezi spisy stavební.

Neobyčejný kvantitativní  rozsah souboru stavební dokumentace a původní záměr  vřadit  tuto
dokumentaci  do  diplomatické   kategorie  map  a  plánů  je  příčinou  toho,  že  při  zpracování
inventárního seznamu došlo k výjimce ze zásad uvádění časového rozsahu jednotlivých evidenčních
jednotek v souladu se zněním Interního předpisu č. 4/2006 vydaného Státním oblastním archivem v
Plzni  čj.  SOAP/006-328/2006 ze dne 24.  ledna 2006,  str.  10,  a priora a posteriora  projektové
dokumentace nejsou jednotlivě vyznačena kulatými závorkami. 

Archiválie  agend,  které  byly  nebo  měly  být  ukládány  pod  tzv.  společné  znaky,  nebyly  při
pořádání  zařazeny ke spisům příslušného úseku (odboru),  ale  byly  shromážděny do zvláštního
spisového oddělení Společné znaky, které se předřazuje vždy všem spisům příslušné manipulace.

Některé velké skupiny spisů  přesahují  svým časovým rozsahem období více manipulací.  Při
zpracování  byly  původně  pořádány jako samostatné řady.  Jde o tzv.  realizační spisy,  úhradové
elaboráty a spisy stavební dokumentace. Původně se předpokládalo, že tyto skupiny spisů budou
tvořit samostatné řady mimo registraturní systém. Při závěrečných pracích na inventarizaci fondu
byly  ale  i  tyto  písemnosti  zařazeny  mezi  spisy  poslední  manipulace  pod  příslušné  signatury
spisového  plánu.  Realizační  spisy  byly  zařazeny  pod  signaturu  72/3,  úhradové  elaboráty  pod
signaturu 203/3 a stavební spisy se stavební dokumentací pod signaturu 332. U realizačních spisů
bylo při pořádání zachováno původní registraturní uspořádání. Spisy tedy tvoří jednotlivé ročníky a
v rámci ročníku jsou spisy očíslovány vždy od jedničky a jsou značeny písmeny Rp a číslem spisu
lomeným ročníkem (např Rp 852/84). Aby bylo v realizačních spisech možno vyhledávat i podle
osob, byl  k těmto spisům vyhotoven jmenný rejstřík, který je připojen k inventárnímu seznamu.
Úhradové elaboráty jsou uspořádány podle obcí a v rámci obcí pak podle čísel přídělů. Stavební
spisy jsou uspořádány také podle obcí.

Celkem bylo vnitřní skartací při pořádání archivního souboru ONV Domažlice (1960 – 1990)
vyřazeno 121,02 bm písemností. Vnitřní skartace byla schválena protokolem o vnitřní skartaci ze
dne  23.  1.  2008,  č.j.  SOAP/010-50/2008.  Z  materiálu  všech  agend  byly  vyřazeny  ve  větším
množství duplicitní a multiplicitní  písemnosti,  stížnosti,  bezvýznamná korespondence,  pokyny a
nařízení nadřízených institucí, informační  a pomocný účetní materiál,  pozvánky apod. V rámci
agend jednotlivých odborů byly vnitřní skartací vyřazeny zejména tyto větší skupiny písemností: u
odboru výstavby vzorové projekty,  doklady financování akce Z, hodnocení brigádníků,  doklady
agendy bezúročných půjček, povolení ke zpracování projektové dokumentace, povolení trhacích
prací, měsíční výkazy plnění akce Z, materiálové listy; u odboru plánovacího různé rozpisy plánů,
krátkodobé zprávy o plnění plánů, stížnosti, požadavky na přidělení materiálu, měsíční výkazy; u
organizačního odboru návrhy a zprávy pro radu (multiplicitní), přípravné materiály pro plenární
zasedání,  hodnocení  a dotazníky poslanců;  z  kontrolní  agendy stížnosti,  doklady o prověrkách,

20



závazky, kopie zápisů ze schůzí komisí ONV, kopie usnesení rady a pléna ONV, karty usnesení
rady  ONV,  delegační  lístky  poslanců;  z  finančního  odboru  pomocný  materiál  k  rozpočtům,
písemnosti  daňové  agendy,  krátkodobé  rozbory  hospodaření,  různá  měsíční  hlášení  a  výkazy,
žádosti o přesuny v rozpočtu, objednávky; z agendy odboru VLHZ lovecké lístky; z odboru MH a
obchodu  měsíční  hlášení  obratu,  informace,  stížnosti,  hlášení  stavu  učňů,  měsíční  výkazy
hospodaření;  z  agendy odboru dopravy jízdní  řády;  z  agendy vnitřní správy přestupky,  hlášení
územních změn, seznamy voličů, hlasovací lístky, inventury; z agendy školství a kultury inventární
písemnosti, seznamy žáků, výkazy prospěchu; z odboru pracovních sil evidenční štítky jednotlivých
žáků škol, písemnosti náboru pracovníků; z agendy odboru sociálního zabezpečení měsíční hlášení
o využití kapacity jednotlivých jeslí, osobní spisy nezletilých dětí ze soustavně sledovaných rodin,
umisťování do ústavů, umisťování žáků, osobní spisy z řízení jednotlivých důchodců. Z knih byly
vyřazeny doručovací knížky.

V archivu jsou uloženy osobní spisy z let (1927)1960 – 1990 (1991). Nebyly inventarizovány a
po uplynutí skartační lhůty budou vyřazeny ve vnitřní skartaci.

Jazykem archiválií je vesměs čeština. Podle přílohy č. 3 k zákonu č. 499/2004 Sb. byly zápisy ze
zasedání pléna a rady ONV Domažlice zařazeny do I. kategorie archiválií. Fyzický stav archiválií
fondu je dobrý.
Při zpracování pomůcky bylo rozhodnuto nevyhotovovat k ní žádné rejstříky. Rejstříky jmenný a
místní by byly nutně neúplné. Odkazovaly by v podstatě na náhodné údaje inventáře, kde se jména
vyskytují, nijak by vyváženě neobsáhly celý archivní soubor. Rejstříky by byly pouze samoúčelným
torzem. Nebyl vyhotoven ani rejstřík věcný či tematický. Archivní soubor je sice poměrně rozsáhlý,
jeho struktura však není příliš složitá. Má pouze dvě manipulace, svým složením velmi podobné,
založené na obecně známých, rozšířených a přístupných registraturních plánech, v jejichž systému
je poměrně snadná orientace.

IV. Stru čný rozbor obsahu archivního souboru

Vzhledem k tomu, že okresní národní výbor byl úřadem se všeobecnou působností, obsahuje
archivní soubor ONV Domažlice materiál k dějinám všech odvětví lidské činnosti na úrovni okresu.
Velkou měrou jsou zejména zastoupeny doklady o řízeném hospodářství a plánování.  Poměrně
bohatý materiál je v souboru uložen i k dějinám školství, kultury, případně stavebnictví. Velkou
měrou jsou též zastoupeny doklady o zemědělském hospodářství, osídlení a dosídlení pohraničí.
Ucelený obraz o všech odvětvích činnosti okresního národního výboru podávají především zápisy
ze  zasedání  rady  a  pléna  ONV,  o  činnosti  v  jednotlivých  odvětvích  pak  zápisy  ze  zasedání
příslušných komisí.

V. Záznam o uspořádání archivního souboru a zpracování archivní pomůcky

Archivní soubor ONV Domažlice, část 1960 – 1990, zpracovala ve Státním okresním archivu
Domažlice se sídlem v Horšovském Týně v letech 1997  – 2006 Monika Žáčková. Na závěrečných
pořádacích a inventarizačních pracích se dále podílely Marie Bretlová, Radka Kinkorová, Jaroslava
Faistová, Lenka Strádalová a Miloslava Svobodová. Úvod sepsal  Tomáš Fencl.

HORŠOVSKÝ TÝN 7. 10. 2008 Kinkorová, Faistová, Bretlová, Strádalová, Fencl

místo a datum dokončení čistopisu zpracovatelé

21



příloha č. 1

Seznam použitých pramenů a literatury

Janák Jan, Hledíková Zdeňka, Dějiny správy v českých zemích od počátku státu
Dobeš Jan: po současnost, Praha 2005

Šmilauerová Eva: Návod k pořádání fondů okresních národních výborů 1945 - 
1990. AČ 48, 1998, s. 65 – 84.

Sbírka zákonů ČSSR, ČSFR

22



příloha č. 2

Seznam zkratek

AČ Archivní časopis
ACHP Agrochemický podnik
aj. a jiné
AKU akumulátorový
AMK automotoklub
AP archivní pomůcka
apod. a podobně
ATC autocamp
b. j. bytové jednotky
bm běžný metr
BSP brigáda socialistické práce, též. běžné stavební práce
CO civilní obrana
č. číslo
ČČK Český červený kříž
ČFVU Český fond výtvarných umění
č.j. číslo jednací
č.k. číslo kartonu
č.kat. číslo katastrální
ČNR Česká národní rada
ČOV čistírna odpadních vod
ČOZS Český ovocnářský a zahrádkářský svaz
čp. číslo popisné
č. parc. číslo parcely
ČSAD Československá automobilová doprava
ČSD Československé dráhy
ČSLA Československá lidová armáda
ČSM Československý svaz mládeže
ČSO čistící stanice osiv
ČSSP Československá státní pojišťovna
ČSR Česká socialistická republika
ČSSL Československé státní lesy
ČSSR Československá socialistická republika
ČSSS Československé státní statky
DD dětský domov, domov důchodců
DDD desinfenkce, desinsekce, deratizace
DKP drobný krátkodobý předmět
DPS dům pečovatelské služby
DR dálkový rozvod
DS domovní správa
el. elektrický
EL NAD evidneční list Národního archivního dědictví
en. energetický
evid. č. evidenční číslo
FMV Federální ministerstvo vnitra
GO generální oprava
hl. hlavní
HSV hrubé (též. hlavní) stavební práce
HTÚP hospodářsko-technická úprava pozemků
CHKZ Chlumčanské keramické závody
CHRaH Chodské restaurace a hotely
i. č. inventární číslo
I. Ú. investiční úkol
JLSD Jednota, lidové spotřební družstvo
JP jednostupňový projekt
JPD jednotná projektová dokumentace
JZD jednotné zemědělské družstvo

23



kat. úz. katastrální území
KD kulturní dům
KDS krajská dopravní správa
KIO krajská inženýrská organizace
KIÚ krajský investorký útvar
(O)KLK (okresní) komise lidové kontroly
km kilometr
KNV krajský národní výbor
k. p. koncernový podnik
KPP krajský plemenářský podnik
ks. kus
KS komunální služby
KSČ Komunistická strana Československa
KSL krajská správa lesů
KSS krajská správa spojů
KS SNB krajská správa Sboru národní bezpečnosti
k. ú. katastrální území
KUVS (KVUSS) krajská ubytovací vojenská správa
K.V. Karlovy Vary
kV kilovolt
KVRIS Krajské vodohospodářské rozvojové investiční středisko
KV SSM krajský výbor Svazu socialistické mládeže
LIAZ Liberecké automobilové závody
LIKO Lihovary a konzervárny
LM Lidové milice
LPZ letecké pozemní zařízení
LSD lidové spotřební družstvo
LŠU lidová škola umění
LTO lehké topné oleje
LZ lesní závod
m, m3 metr, metr krychlový
MD mladý dobytek
MES meliorační správa
MH místní hospodářství
mj. mimo jiné
ml. mladší
MK místní komunikace
MNV (M ěNV) místní (městský) národní výbor
MOBH místní organizace bytového hospodářství
MPPR Majetková podstata pozemkových reforem
MS myslivecké sdružení
Msgre. Monsignore
MŠ mateřská škola
MTZ materiálně-technické zásobování
MUDr. doktor obecného lékařství
MZ Ministerstvo zemědělství
nezn. neznačený
NN nízké napětí
NP nadzemní podlaží
n. p. národní podnik
NV národní výbor(y)
OA okresní archiv
OBH organizace bytového hospodářství
OD ONV odbor dopravy okresního národního výboru
Obj. onjekt.
OHS okresní hygienická stanice
OIPO okresní inspekce Požární ochrany
OIÚ okresní investiční útvar
OkÚ okresní úřad
OMD odchovna mladého dobytka

24



OMS okresní meliorační správa
ONV okresní národní výbor
OO VB obvodní oddělení Veřejné bezpečnosti
OPKS okresní podnik komunálních služeb
OPP okresní průmyslový podnik
OŘ organizační řád
OSH ochrana státní hranice
OSMS oblastní státní meliorační správa
OSP okresní stavební podnik
OSPZI okresní středisko pro přípravu zemědělských investic
OSS okresní správa silnic
OVBD (OSBD) okresní výstavbové (stavební) bytové družstvo
OÚNZ okresní ústav národního zdraví
OVHS okresní vodohospodářská správa
OV NF okresní výbor Národní fronty
OV KSČ okresní výbor KSČ
OV SSM okresní výbor Svazu socialistické mládeže
OZS okresní zemědělská správa
PB propanbutanový
PBH podnik bytového hospodářství
PČP Přádelny česané příze
PHM pohonné hmoty
PLP pětiletý plán
PMV Pod Makovým vrchem
PO požární ochrana
posl. poslední
POV projekt organizace výroby
p. ř. podnikové ředitelství
PS Pohraniční stráž
PSV pomocné stavební práce
PÚ projektový úkol
RA Rudé armády
RaJ Restaurace a jídelny
RD rodinný dům
RND Rudné a nerudné doly
ROH Revoluční odborové hnutí
RTG rentgen
ŘASA řídící a správní aparát
řed. ředitel, ředitelství
ŘD řadové domky
Sb. sbírka
SBČS Státní banka československá
SBD stavební a bytové družstvo
SBDO Svaz bytových družstev občanů
SČSP Svaz československo-sovětského přátelství
sign. signatura
SIÚ Silniční investorský útvar
SL státní lesy
SLP slaboproudý
SNB Sbor národní bezpečnosti
SO sušička obilí
SO-C samoobsluha typ C
SOkA státní okresní archiv
SPVRD seznam pozemků pro výstavu rodinných domů
SS státní statek
SSM Socialistický svaz mládeže
StB Státní bezpečnost
STS strojní a traktorová stanice
SÚP stavebně územní plán
SVA Státní výrobna autodílů

25



SVAZARM Svaz pro spolupráci s armádou
SVS Správa výstavby spojů
SZPŽV Společný zemědělský podnik pro živočišnou výrobu
SZTŠ střední zemědělská technická škola
ŠS školní statek
ŠSP Šlechtitelský a semenářský podnik
TBC tuberkulóza
t. č. toho času
TDO tuhý domovní odpad
TIR transports internationaux routiers (fr.) - mezinárodní automobilová 

doprava
TJ tělovýchovná jednota
TK technická kontrola
TLK teleskopický lyžařský vlek
TS technické služby; transformační stanice
TÚ technické úpravy
TV televizní
TVV televizní vysílač
tzv. takzvaný
ÚCS Ústřední celní správa
ÚKZÚK Ústřední kontrolní zkušební ústav zemědělský
ul. ulice
Ú. l. Úřední list
ÚLUV Ústřední lidové umělecké výbory
US uhelné sklady
ÚT ústřední topení
ÚV ústřední výbor
ÚV ČČK Ústřední výbor Českého červeného kříže
ÚV ČSTV Ústřední výbor Českolslovenského svazu tělesné výchovy
VB Veřejná bezpečnost
vč. včetně
VLHZ vodní a lesní hospodářství a zemědělství
VLK výbor lidové kontroly
vl. nař. vládní nařízení
VKD Vítkovické kamenouhelné doly
VKK velkokapacitní kravín
VKS velkokapacitní sklad
VN vysoké napětí
VO věřejné osvětlení
VPÚ vojenský posádkový útvar
VRV Vodohospodářský rozvoj a výstavba
VŘSR Velká říjnová socialistická revoluce
VTP vysokotlaký plynovod
VÚ vojenský útvar
VÚV Výzkumný ústav vodohospodářský
vyhl. vyhláška
VZS výrobní zemědělská správa
WC water-closet (ang.) - splachovací záchod
ZC Západočeské cihelny
ZČE Západočeské elektrárny
ZČP Západočeské plynárny
ZčŘS (ZŘS) Západočeské ředitelství spojů
ZČSL Západočeské státní lesy
ZDŠ základní devítiletá škola
ZDZ Západočeské drůbežářské závody
ZJ závodní jídelna
ZKNV Západočeský krajský národní výbor
ZKŠ Západočeské kamenolomy a štěrkopísky
ZKZ Západočeské keramické závody
Zpč. západočeský

26



ZPF zemědělský půdní fond
ZS zdravotní středisko
ZŠ základní škola
ZŠI, ZIŠ zvláštní škola internátní, zvláštní internátní škola
ZTI zdravotně technická instalace
ZNZP Zemědělský nákupní a zásobovací podnik
ZSP Zemědělský stavební podnik
ZUŠ základní umělecká škola
ZV základní výbor
ZVAK Západočeské vodovody a kanalizace
ZZN Zemědělské zásobování a nákup
ŽDH Železnorudné doly a hrudkovny
ŽP živcový písek
ŽPSV Železniční průmyslová a stavební výroba
ŽV živočišná výroba

27



příloha č. 3

Počet a skladba funkčních míst u ONV Domažlice
k 1. červenci 1960

odbor: označení funkce: počet míst:

Plánovací odbor vedoucí odboru 1
vedoucí oddělení 2
samostatný ekonom 9
ekonom 4
samostatný odborný referent 1
odborný referent 1
písařka 1

Finanční odbor vedoucí odboru 1
vedoucí oddělení 5
samostatný ekonom 4
ekonom 4
právník 2
samostatný odborný referent 4
samostatný účetní 8
účetní 10

Kontrolní odbor samostatný kontrolor I 3
kontrolor I 2,5
samostatný kontrolor II 1
kontrolor II 1
písařka 1

Školský odbor vedoucí odboru 1
inspektor osvěty a kultury 2
pracovník pro církevní věci 1
samostatný odborný referent 1
inspektorka OPM 2

Odbor zemědělství vedoucí odboru 1
vedoucí oddělení 2
samostatný inženýr 4
inženýr 4
samostatný ekonom 3
samostatný technik 3
ekonom 9
samostatný odborný referent 3
odborný referent 1
referent 1
právník 1
administrativní pracovník 2
písařka 1

28



odbor: označení funkce: počet míst:

Průmyslový odbor vedoucí odboru 1
samostatný inženýr 1
ekonom 2
samostatný odborný referent 1
písařka 1

Odbor dopravy vedoucí odboru 1
samostatný inženýr 1
samostatný technik 1
samostatný odborný referent 1

Odbor obchodu vedoucí odboru 1
ekonom 1
odborný referent 1

Odbor vodního hospodářství vedoucí odboru 1
samostatný technik 1

Odbor výstavby vedoucí odboru 1
inženýr 2
právník 1
samostatný technik 2
administrativní pracovník 1

Odbor pracovních sil vedoucí odboru 1
samostatný odborný referent 2
odborný referent 1

Odbor zdravotnictví vedoucí odboru 1
ekonom 1

Odbor sociální vedoucí odboru 1
právník 1
samostatný odborný referent 2
odborný referent 1
referent 2
pracovník pro správní věci 1
pomocný pracovník pro hospodářské
a správní věci 1

Odbor organizační vedoucí odboru 1
právník 1
samostatný odborný referent 3
pracovník pro kádrovou evidenci 1
odborný referent 1
administrativní pracovník 1

29



odbor: označení funkce: počet míst:

Vnitřní odbor vedoucí odboru 1
právník 1
ekonom 1
samostatný odborný referent 1
odborný referent 1
náčelník OIPO 1
inspektor PO 2
pracovník pro správní věci 2
administrativní pracovník 1
písařka 1

Redakce okresních novin vedoucí redaktor 1
redaktor 1
pracovník pro správní věci 1

Služby pomocný administrativní pracovník 3
telefonistka 1
řidič – opravář 5,5
uklízečka 4

30



příloha č. 4

Seznam předsedů ONV Domažlice 1960 – 1990

Jméno: Od kdy ve funkci: Ve funkci do:

Miloslav Blažek 21. června 1960 13. února 1975
Jaroslav Thomayer 13. února 1975 24. června 1981
Ing. Josef Vostracký 24. června 1981 5. června 1986
RSDr. Václav Jung 5. června 1986 23. listopadu 1990

31



INVENTÁRNÍ SEZNAM



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

I. KNIHY
A) správní 

1241 Zápisy z plenárního zasedání ONV 1961 K 287

1242 totéž 1962  K 288

1243 totéž 1963 K 289

1244 totéž 1964 K 290

1245 totéž 1965 K 291

1246 totéž 1966 K 292

1247 totéž 1967 K 293

1248 totéž 1968 K 294

1249 totéž 1969 K 295

1250 totéž 1970 K 296

1251 totéž 1971 K 297

1252 totéž 1972 K 298

1253 totéž 1973 K 299

1254 totéž 1974 K 300

1255 totéž 1975 K 301

1256 totéž (únor – duben) 1976 K 302

1257 totéž (červen – listopad) 1976 K 303

1258 totéž (únor – duben) 1977 K 304

1259 totéž (červen – prosinec) 1977 K 305

1260  totéž (únor – červen) 1978 K 306

1261 totéž (září – prosinec) 1978 K 307

1262 totéž 1979 K 308

1263 totéž 1980 K 309

33



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1264 Zápisy z plenárního zasedání ONV 1981 K 310

1265 totéž (únor – říjen) 1982 K 311

1266 totéž (prosinec – duben) 1982 – 1983 K 312

1267 totéž (květen – prosinec) 1983 K 313

1268 totéž (březen – duben) 1984 K 314

1269 totéž (červen – prosinec) 1984 K 315

1270 totéž 1985 K 316

1271 totéž (únor – duben) 1986 K 317

1272 totéž (červen – listopad) 1986 N 829

1273 totéž 1987 N 830

1274 totéž 1988 N 831

1275 totéž 1989 N 832

1276 totéž 1990 N 833

1277 Zápisy rady ONV (červenec – září) 1960 K 318

1278 totéž (říjen – prosinec) 1960 K 319

1279 totéž (leden – březen) 1961 K 320

1280 totéž (duben – červen) 1961 K 321

1281 totéž (červenec – září) 1961 K 322

1282 totéž (říjen – prosinec) 1961 K 323

1283 totéž (leden – březen) 1962 K 324

1284 totéž (duben – červen) 1962 K 325

1285 totéž (červenec – září) 1962 K 326

1286 totéž (říjen – prosinec) 1962 K 327

1287 totéž (leden – březen) 1963 K 328

34



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1288 Zápisy rady ONV (duben – červen) 1963 K 329

1289 totéž (červenec – září) 1963 K 330

1290 totéž (říjen – prosinec) 1963 K 331

1291 totéž (leden – březen) 1964 K 332

1292 totéž (duben – červen) 1964 K 333

1293 totéž (červenec – září) 1964 K 334

1294 totéž (říjen – prosinec) 1964 K 335

1295 totéž (leden – březen) 1965 K 336

1296 totéž (duben – červen) 1965 K 337

1297 totéž (červenec – září) 1965  K 338

1298 totéž (říjen – prosinec) 1965  K 339

1299 totéž (leden – březen) 1966  K 340

1300 totéž (duben – červen) 1966       K 341

1301 totéž (červenec – září) 1966     K 342

1302 totéž (říjen – prosinec) 1966 K 343

1303 totéž (leden – březen) 1967 K 344

1304 totéž (duben – červen) 1967             K 345

1305 totéž (červenec – září) 1967 K 346

1306 totéž (říjen – prosinec) 1967  K 347

1307 totéž (leden – březen) 1968    K 348

1308 totéž (duben – červen) 1968  K 349

1309 totéž (červenec – září) 1968  K 350

1310 totéž (říjen – prosinec) 1968 K 351

1311 totéž (leden – březen) 1969 K 352

35



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1312 Zápisy rady ONV (duben – červen) 1969 K 353

1313 totéž (červenec – září) 1969 K 354

1314 totéž (říjen – prosinec) 1969 K 355

1315 totéž (leden – březen) 1970 K 356

1316 totéž (duben – červen) 1970 K 357

1317 totéž (červenec – září) 1970 K 358

1318 totéž (říjen – prosinec) 1970 K 359

1319 totéž (leden – březen) 1971 K 360

1320 totéž (duben – červen) 1971 K 361

1321 totéž (červenec – září) 1971 K 362

1322 totéž (říjen – prosinec) 1971 K 363

1323 totéž (leden – únor) 1972 K 364

1324 totéž (březen – duben) 1972 K 365

1325 totéž (květen – červen) 1972 K 366

1326 totéž (červenec – srpen) 1972 K 367

1327 totéž (září – říjen) 1972 K 368

1328 totéž (listopad – prosinec) 1972 K 369

1329 totéž (leden – únor) 1973 K 370

1330 totéž (březen – duben) 1973 K 371

1331 totéž (květen – červen) 1973 K 372

1332 totéž (červenec – srpen) 1973 K 373

1333 totéž (září – říjen) 1973 K 374

1334 totéž (listopad – prosinec) 1973 K 375

1335 totéž (leden – únor) 1974 K 376

36



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1336 Zápisy rady ONV (březen – duben) 1974 K 377

1337 totéž (květen – červen) 1974 K 378

1338 totéž (červenec – srpen) 1974 K 379

1339 totéž (září – říjen) 1974 K 380

1340 totéž (listopad – prosinec) 1974 K 381

1341 totéž (leden – únor) 1975 K 382

1342 totéž (březen – duben) 1975 K 383

1343 totéž (květen – červen) 1975 K 384

1344 totéž (červenec – srpen) 1975 K 385

1345 totéž (září – říjen) 1975 K 386

1346 totéž (listopad – prosinec) 1975 K 387

1347 totéž (leden – únor) 1976 K 388

1348 totéž (březen – duben) 1976 K 389

1349 totéž (květen – červen) 1976 K 390

1350 totéž (červenec – srpen) 1976 K 391

1351 totéž (září – říjen) 1976 K 392

1352 totéž (listopad – prosinec) 1976 K 393

1353 totéž (leden) 1977 K 394

1354 totéž (únor) 1977 K 395

1355 totéž (březen – duben) 1977 K 396

1356 totéž (květen – červen) 1977 K 397

1357 totéž (červenec) 1977 K 398

1358 totéž (srpen – září) 1977 K 399

1359 totéž (říjen – listopad) 1977 K 400

37



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1360 Zápisy rady ONV (prosinec) 1977 K 401

1361 totéž (leden – únor) 1978 K 402

1362 totéž (březen – duben) 1978 K 403

1363 totéž (květen – 2. červen) 1978 K 404

1364 totéž (30. červen – červenec) 1978 K 405

1365 totéž (srpen – září) 1978 K 406

1366 totéž (říjen – prosinec) 1978 K 407

1367 totéž (leden – březen) 1979 K 408

1368 totéž (duben – červen) 1979 K 409

1369 totéž (červenec – září) 1979 K 410

1370 totéž (říjen – prosinec) 1979 K 411

1371 totéž (leden – březen) 1980 K 412

1372 totéž (duben – červen) 1980 K 413

1373 totéž (červenec – září) 1980 K 414

1374 totéž (říjen – prosinec) 1980 K 415

1375 totéž (leden – březen) 1981 K 416

1376 totéž (duben – červen) 1981 K 417

1377 totéž (červenec – září) 1981 K 418

1378 totéž (říjen – prosinec) 1981 K 419

1379 totéž (leden – březen) 1982 K 420

1380 totéž (duben – květen) 1982 K 421

1381 totéž (červen – červenec) 1982  K 422

1382 totéž (srpen – září) 1982 K 423

1383 totéž (říjen) 1982 K 424

38



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1384 Zápisy rady ONV (listopad – prosinec) 1982 K 425

1385 totéž (leden – únor) 1983 K 426

1386 totéž (březen – duben) 1983 K 427

1387 totéž (květen – červen) 1983 K 428

1388 totéž (červenec – srpen) 1983 K 429

1389 totéž (září – říjen) 1983 K 430

1390 totéž (listopad – prosinec) 1983 K 431

1391 totéž (leden – 9. únor) 1984 K 432

1392 totéž (24. únor – březen) 1984 K 433

1393 totéž (duben – květen) 1984 K 434

1394 totéž (červen – červenec) 1984 K 435

1395 totéž (srpen – říjen) 1984 K 436

1396 totéž (listopad – prosinec) 1984 K 437

1397 totéž (leden – únor) 1985 K 438

1398 totéž (březen – květen) 1985 K 439

1399 totéž (červen – srpen) 1985 K 440

1400 totéž (září – říjen) 1985 K 441

1401 totéž (listopad – prosinec) 1985 K 442

1402 totéž (leden – únor) 1986 K 443

1403 totéž (březen – duben) 1986  K 444

1404 totéž (květen – červen) 1986 K 445

1405 totéž (červenec – 11. září) 1986  K 446

1406 totéž (25. září – 5. listopad) 1986 K 447

1407 totéž (27. listopad – prosinec) 1986 K 448

39



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1408 Zápisy rady ONV (leden – duben) 1987 N 834

totéž (květen – říjen) 1987 N 835

totéž (listopad – prosinec) 1987 N 836

1409 totéž (leden – březen) 1988 N 836

totéž (duben – září) 1988 N 837

totéž (říjen – prosinec) 1988 N 838

1410 totéž (leden – březen) 1989 N 838

totéž (duben – srpen) 1989 N 839

totéž (září – prosinec) 1989 N 840

1411 totéž (leden – červen) 1990 N 841

totéž (červenec – listopad) 1990 N 842

1412 Zápisy z okresních konferencí NV 1969 – 1971 K 449

1413 Zápis z okresní konference NV 1972 K 450

1414 Zápis z VI. celookresní konference NV 1975 K 451

1415 Zápis z I. celookresní konference občanských výborů 1974 K 452

1416 Zápis z okresní konference občanských výborů 1982 K 453

1417 Zápis z okresní konference občanských výborů 1987 K 454

1418 Zápis z I. celookresní konference mladých poslanců NV 1974 K 455

1419 Zápis z II. celookresní konference mladých poslanců 1978 K 456

1420 Zápis z III. celookresní konference mladých poslanců 1982 K 457

1421 Zápis z I. celookresní instruktáže občanských výborů 1977 K 458

1422 Zápis z II. celookresního aktivu občanských výborů 1980 K 459

1423 Zápis z aktivu k problematice státní správy 1977 K 460

1424 Zápis z okresní konference aktivů mladých poslanců 1987 K 461

40



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1425 Zápis z celookresního aktivu KSČ – NV – NF 1982 K 462

B) evidenční

1426 Evidence členů NV ve volebním období 1960 – 1964 K 463

1427 Evidence členů NV ve volebním období 1964 – 1968 K 464

1428 Evidence úředních razítek ONV Domažlice           1960 – 1976 K 465

1429 totéž 1978 – 1986 K 466

1430 Soupis razítek ONV Domažlice k vyřazení 1973 – 1974 K 467

1431 Evidence obecně závazných nařízení ZKNV, ONV, MěNV 1977 – 1991 K 468
a MNV

1432 Evidence organizací řízených ONV, provozoven MNV,  1968 – 1990 K 469
bytových družstev, výrobních spotřebních družstev a jiných 
společenských organizací, zemědělských organizací a ostatních
organizací, soukromých podnikatelů

1433 Evidence správních rozhodnutí odboru vodního a lesního 1977 – 1980 K 470
hospodářství a zemědělství (do 12. 08.1980)

1434 totéž (od 19. 08.1980)  1980 – 1983 K 471

1435 Evidence správních rozhodnutí odboru místního hospodářství 1977 – 1978 K 472

1436 Evidence správních rozhodnutí odboru výstavby 1977 – 1980 K 473

1437 totéž (do 27. 04. 1978) 1977 – 1978 K 474

1438 totéž (od 28. 04. 1978  do 10. 04. 1980) 1978 – 1980 K 475

1439 totéž (od 15. 10. 1980 do 13.12. 1982) 1980 – 1982 K 476

1440 totéž (od 14. 12.1982  do 24. 11. 1983) 1982 – 1983 K 477

1441 totéž (od 24. 11. 1983 do 6. 7. 1984) 1983 – 1984 K 478

1442 totéž  (od 6. 7. 1984 do 8. 2. 1985) 1984 – 1985 K 479

1443 Evidence povolení k projektování ve stavebnictví 1972 – 1973 K 480

1444 totéž 1976 – 1981 K 481

41



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1445 Evidence stavebních a kolaudačních rozhodnutí 1980 – 1981 K 482
na výstavbu a rekonstrukci elektrických zařízení

1446 Evidence poskytnutých státních příspěvků na výstavbu 1977 – 1983 K 483
jednotlivým občanům

1447 Evidence akcí „Z“ 1979 – 1982 K 484

1448 totéž 1984 K 485

1449 Evidence vynětí rekreačních chalup z bytového fondu 1979 – 1980 K 486

1450 Evidence správních rozhodnutí odboru kultury 1985 – 1987 K 487

1451 Seznam mysliveckých sdružení a myslivecké stráže 1963 – 1978 K 488

1452 Ustanovení přísežného hajného 1959 – 1976 K 489

1453 totéž 1961 – 1974 K 490

1454 Evidence loveckých lístků 1959 – 1961 K 491

1455 totéž 1960 – 1961 K 492

1456 totéž 1962 – 1965 K 493

1457 totéž 1965 – 1968 K 494

1458 totéž 1976 – 1982 K 495

1459 totéž 1983 – 1990 K 496

1460 Lovecké lístky nově vydané 1962 – 1964 K 497

1461 Seznamy osob, kterým byly lovecké lístky prodlouženy 1962 K 498

1462 totéž 1963 K 499

1463 totéž 1964 K 500

1464 Rejstřík přestupků 1960 K 501

1465 totéž 1960 – 1962 K 502

1466 Evidence přestupků 1962 – 1980 K 503

1467 totéž 1981 – 1991 K 504

42



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1468 Stížnosti 1977 – 1989 K 505

1469 totéž 1990 K 506

C) účetní

1470 Evidence rozpočtu národních výborů 1970 – 1971 K 507

1471 Přehled o změnách v rozpočtech národních výborů 1960 K 508
a přehled o rezervách

1472 Přesuny v rozpočtech ONV 1960 K 509

1473 Rozpočtové rezervy národních výborů vázané v kapitolách 1968 K 510

1474 Přehled o financování potřeb z fondu rezerv a rozvoje 1966 K 511

1475 totéž 1967 – 1968 K 512

1476 totéž 1968 – 1969 K 513

1477 totéž 1969 – 1971 K 514

1478 totéž 1972 – 1974 K 515

1479 Úvěrník ONV Domažlice, kapitola 9 1960 K 516

1480 totéž 1961 K 517

1481 totéž 1962 K 518

1482 Příjmový rejstřík na majetkovou podstatu pozemkové 1961 K 519
reformy (platby)

1483 totéž 1962 K 520

1484 totéž 1963 K 521

1485 totéž 1964 K 522

1486 totéž 1965 K 523

1487 totéž 1966 K 524

1488 Kniha výdajů, kapitola 706 1977 – 1980 K 525

43



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1489 Kniha výdajů, kapitola 716 1983 K 526

1490 Kniha výdajů, kapitola 716 1984 K 527

1491 Kniha výdajů, kapitola 716 1985 K 528

1492 Kniha výdajů, kapitola 740 1976 – 1979 K 529

1493 Kniha výdajů, kapitola 740 1980 K 530

1494 Kniha výdajů, kapitola 740 1981 K 531

1495 Kniha výdajů, kapitola 740 1982 – 1983 K 532

1496 Kniha výdajů, kapitola 740 1984 K 533

1497 Kniha výdajů, kapitola 740 1985 K 534

1498 Kniha výdajů, kapitola 740 1986 K 535

1499 Kniha výdajů, kapitola 740 1987 K 536

1500 Kniha výdajů, kapitola 740 1988 K 537

44



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

II. SPISOVÝ MATERIÁL

A) registraturní pomůcky

1501 Podací protokol ONV – všeobecný 1 – 5920 1960 R 1

1502 totéž 5921 – 11920 1960 R 2

1503 totéž 11921 – 12624 1960 R 3

1504 totéž 1 – 5970 1961 R 4

1505 totéž 5971 – 11818 1961 R 5

1506 totéž 1 – 5990 1962 R 6

1507 totéž 5991 – 10303 1962 R 7

1508 totéž 1 – 5990 1963 R 8

1509 totéž 5991 – 9287 1963 R 9

1510 totéž 1 – 5920 1964 R 10

1511 totéž 5921 – 9855 1964 R 11

1512 totéž 1 – 3959 1965 R 12

1513 totéž 3960 – 8010 1965 R 13

1514 totéž 1 – 4010 1966 R 14

1515 totéž 4011 – 7461 1966 R 15

1516 totéž 1 – 4000 1967 R 16

1517 totéž 4001 – 6971 1967 R 17

1518 totéž 1 – 4190 1968 R 18

1519 totéž 4191 – 7173 1968 R 19

1520 totéž 1 – 5980 1969 R 20

1521 totéž 5981 – 7000 1969 R 21

1522 totéž 1 – 1970 1970 R 22

45



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1523 Podací protokol ONV – všeobecný 1971 – 4000 1970 R 23

1524 totéž 4001 – 5413 1970 R 24

1525 totéž 1 – 2010 1971 R 25

1526 totéž 2011 – 4920 1971 R 26

1527 totéž 4921 – 5531 1971 R 27

1528 totéž 1 – 4000 1972 R 28

1529 totéž 4001 – 5641 1972 R 29

1530 totéž 1 – 4000 1973 R 30

1531 totéž 4001 – 5674 1973 R 31

1532 totéž 1 – 5830 1974 R 32

1533 totéž 1 – 4404 1975 R 33

1534 Podací protokol ONV – odbor organizační 1978 – 1990 R 34

1535 Podací protokol ONV – předseda a tajemník 1978 – 1990 R 35

1536 Podací protokol ONV – odbor finanční 1973 – 1976 R 36

1537 totéž 1977 – 1979 R 37

1538 totéž (do 11. 10. 1982) 1980 – 1982 R 38

1539 totéž (od 11. 10. 1982 ) 1982 – 1986 R 39

1540 totéž (do 14. 9. 1989) 1987 – 1989 R 40

1541 totéž (od 15. 09. 1989) 1989 – 1990 R 41

1542 Podací protokol ONV - odbor vodní a lesní hospodářství a 1963 – 1965 R 42
lesnictví  (do 29. 3. 1965)

1543 totéž (od 29. 03. 1965 do 10. 11. 1966) 1965 – 1966 R 43

1544 totéž (od 11. 11. 1966 do 16. 5. 1968) 1966 – 1968 R 44

1545 totéž (od 16. 5. 1968 do 26. 11. 1969) 1968 – 1969 R 45

1546 totéž (od 27. 11. 1969 do 17. 3. 1975) 1969 – 1975 R 46

46



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1547 Podací protokol ONV - odbor vodní a lesní hospodářství a 1975 – 1976 R 47
lesnictví (od 24. 03. 1975 do 31. 12. 1976)

1548 totéž (od 3. 1. 1977 do 29. 12. 1979) 1977 – 1979 R 48

1549 Podací protokol ONV – odbor dopravy (do 8. 5. 1963) 1961 – 1963 R 49

1550 totéž (od 11. 6. 1963 do 27. 12. 1963) 1963 R 50

1551 totéž (od 14. 10. 1964  do 11. 6. 1966) 1964 – 1966 R 51

1552 totéž (od 13. 6. 1966 do 17. 10. 1969) 1966 – 1969 R 52

1553 Podací protokol ONV – odbor obchodu, místního 1964 – 1972 R 53
hospodářství a cestovního ruchu

1554 totéž 1973 – 1976 R 54

1555 totéž 1979 – 1982 R 55

1556 Podací protokol ONV – odbor výstavby (do 30. 8. 1962) 1961 – 1962 R 56

1557 totéž (od 1. 9. 1962 do 17. 6. 1964) 1962 – 1964 R 57

1558 totéž (od 19. 6. 1964 do 27. 2. 1968) 1964 – 1966 R 58

1559 totéž (od 27. 2. 1968 do 12. 11. 1969) 1968 – 1969 R 59

1560 totéž (od 12. 11. 1969 do 6. 10. 1972) 1969 – 1972 R 60

1561 totéž (do 6. 10. 1972 do 19. 11. 1973) 1972 – 1973 R 61

1562 totéž (do 19. 11. 1973 do 16. 9. 1974) 1973 – 1974 R 62

1563 totéž (do 16. 9. 1974 do 2. 8. 1976) 1974 – 1976 R 63

1564 totéž (od 2. 8. 1976) 1976 R 64

1565 totéž (do 14. 3. 1979) 1977 – 1979 R 65

1566 totéž (od 14. 3. 1979 do 30. 11. 1981) 1979 – 1981 R 66

1567 totéž (od 30. 11. 1981 do 4. 4. 1985) 1981 – 1985 R 67

1568 Podací protokol ONV – odbor školství a kultury 1967 – 1968 R 68

1569 Podací protokol ONV – odbor školství 1972 – 1976 R 69

47



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1570 Podací protokol ONV – odbor školství 1977 – 1978 R 70

1571 totéž 1987 – 1988 R 71

1572 Podací protokol ONV – odbor kultury 1972 – 1976 R 72

1573 totéž 1977 R 73

1574 totéž 1982 – 1985 R 74

1575 totéž 1989 – 1990 R 75

1576 Podací protokol ONV – odbor církevní 1965 – 1969 R 76

1577 Podací protokol ONV – odbor pracovních sil (do 10. 9. 1976) 1968 – 1976 R 77

1578 totéž (od 20. 9. 1976) 1976 – 1978 R 78

1579 Podací protokol ONV – odbor kádrové a personální práce 1983 – 1990 R 79

1580 Podací protokol ONV – odbor zdravotnictví 1960 – 1966 R 80

1581 totéž 1967 – 1976 R 81

1582 Podací protokol ONV – odbor sociálních věcí 1964 – 1968 R 82

1583 Podací protokol ONV – odbor sociálních věcí a zdravotnictví 1980 R 83
(do 30. 9. 1980)

1584 totéž (od 1. 10. 1980 do 18. 8.1982) 1980 – 1982 R 84

1585 totéž (od 23. 8. 1982) 1982 – 1983 R 85

1586 Podací protokol ONV – odbor vnitřních věcí 1976 R 86

1587 totéž 1977 – 1979 R 87

1588 totéž 1988 – 1990 R 88

1589 Podací protokol ONV – Okresní komise lidové 1962 – 1964 R 89
kontroly a statistiky (do 22. 2. 1964)

1590 totéž (od 22. 2. 1964) 1964 – 1965 R 90

1591 totéž 1967 – 1976   R 91

1592 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – všeobecně (O – Z) 1957 – 1965 R 92

48



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1593 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 93
organizační sign. 101 – 108, 99, 51

1594 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 94
plánovací sign. 151 – 157, 99, 51

1595 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 95
finanční sign. 176 – 178, 72, 59, 51

1596 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 96
finanční sign. 179 – 182, 99

1597 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1978 – 1980 R 97
finanční 

1598 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 98
zemědělství – vodní hospodářství
sign. 201 – 202, 51, 55, 57, 58, 59, 62, 64, 65

1599 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 99
zemědělství – vodní hospodářství
sign. 203 – 208

1600 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 100
zemědělství – lesní hospodářství
sign. 209 – 215, 99, 67

1601 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 101
místního hospodářství sign. 251 – 252, 51, 67

1602 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 102
místního hospodářství sign. 253 – 255, 99, 71

1603 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 103
dopravy sign. 276 – 183, 99, 55, 51

1604 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 104
obchod sign. 301 – 307, 99, 71, 51

1605 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 105
výstavby sign. 326 – 332, 51

1606 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1975 – 1976 R 106
výstavby sign. 328 – 333, 51, 154, 180

1607 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1977 – 1978 R 107
výstavby

49



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1608 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 108
vodní hospodářství sign. 401 – 409, 99, 51

1609 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1961 – 1976 R 109
výkupu zemědělských výrobků, potravinářský a
jiný průmysl sign. 426 – 428

1610 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1961 – 1976 R 110
výkupu zemědělských výrobků, potravinářský a
jiný průmysl sign. 429 – 430

1611 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 111
školství a kultury sign. 451 – 454, 51 – 58

1612 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 112
školství a kultury sign. 455 – 459, 51

1613 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1978 – 1981 R 113
školství

1614 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 114
církevní sign. 460 – 464, 99, 51

1615 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 115
pracovních sil sign. 501 – 509, 99, 51

1616 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 116
zdravotnictví sign. 526 – 532, 99, 51

1617 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 117
vnitřní správy sign. 601 – 605, 72, 67, 51

1618 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 118
vnitřní správy sign. 606 – 607

1619 Rejstřík k podacímu protokolu ONV – odbor 1960 – 1976 R 119
vnitřní správy sign. 608 – 622, 99

50



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

B) spisy

I. MANIPULACE
1960 – 1976

znaky všeobecné
1949 – 1976 (2000)

1620 56/3 Hospodářské smlouvy 1960 – 1976 N 843
– o převodu správy národního majetku

– o poskytnutí finančních příspěvků a o sdružení 1966 – 1976 N 844
finančních prostředků

– o výstavbě prodejen v akci „Z“ a o uspořádání  1971 – 1976 N 844
vlastnických poměrů mezi Československým
státem a Jednotou

– o provedení studie kanalizace a vodních 1970 – 1972 N 844
zdrojů měst a obcí

– technických služeb 1967 – 1972 N 844

1621 56/4 Kolektivní smlouvy 1960 – 1976 N 845

1622 57/1 Školení poslanců a pracovníků národních 1962 – 1976 N 846
výborů, členů rad, předsedů komise pro ochranu
veřejného pořádku

1623 57/7 Školení pracovníků v dopravě 1961 – 1967 N 846

1624 58 Statistické informace Okresní komise lidové 1960 – 1964 N 846
kontroly a statistiky

Statistické informace o jednotlivých obcích 1960 – 1976 N 846
okresu

Údaje o NV, jejich orgánech a poslancích 1972 – 1976 N 847

Statistické informace a účetní výklady 1961 – 1973 N 847
organizací místního hospodářství a jejich
podniků

Statistické výkazy o investiční výstavbě 1960 – 1963 N 848
a generálních opravách

51



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Statistický přehled o sklizni zemědělských 1960 – 1961 N 848
plodin na okrese

1625 59/1 Celookresní socialistické závazky ONV 1962 – 1974 N 849
a jednotlivých organizací a podniků

totéž 1975 – 1976 N 850

Socialistické závazky národních výborů 1962 – 1972 N 851
MěNV a MNV

totéž 1973 N 852

totéž 1974 N 853

totéž 1975 N 854

totéž 1976 N 855

Čestná hlášení o splnění závazků 1972 – 1975 N 856

Socialistické soutěžení 1961 – 1968 N 857
– soutěž „Vzorná obec“

– soutěž k 50. výročí KSČ 1970 – 1971 N 857

– soutěž NV k 25. výročí osvobození 1969 – 1971 N 857

– soutěž „Záštita hranic socialismu a míru“ 1974 N 857

– soutěž „Rudý prapor“ 1960 – 1976 N 858

– soutěž o titul „Kolektiv vzorné práce“ 1962 – 1966 N 858

– soutěž „Výkladní skříň“ 1967 – 1975 N 859

– soutěž „Nejlepší zlepšovatel“ 1962 – 1974 N 860

– soutěž ke zvelebení životního prostředí 1976 N 860

– soutěž NV o nejlepší splnění státního plánu 1960 N 860
výkupu a výroby zemědělských produktů

– soutěž „Tvořivost mládeže a pracujících“ 1963 – 1965 N 860

– soutěž „Brigáda socialistické práce“ 1962 N 860

– soutěž ČSAD, ČSSS 1960 – 1961 N 860

52



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– soutěže přepravců 1962 – 1976 N 860

– vyhodnocení NV v soutěžích 1967 – 1976 N 860

– socialistické soutěžení a iniciativa pracujících 1962 – 1976 N 861
v organizacích místního průmyslu 
a hospodářství DS, KS, OPP, TS

Udělení pamětních medailí 1970 N 862

1626 60/1 Stížnosti občanů a pracujících 1960 – 1964 N 862

totéž 1965 – 1976  N 863

1627 63 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci, 1961 – 1976 N 864
pracovní úrazovost v podnicích místního
hospodářství

1628 64 Živelní pohromy – větrná smršť na Hájku 1966 – 1967 N 864

Činnost Okresního štábu pro pomoc Slovensku 1965 – 1966 N 865
postiženému povodněmi

1629 65 Plány práce, náplň práce, vedení a předávání 1960 – 1976 N 865
agendy jednotlivých odborů ONV

1630 67/2 Trestní spisy (abecedně podle jmen) 1961 – 1967 N 865

1631 68 Živnostenskoprávní věci 1960 – 1968 N 866
(V. Váchal – truhlář Brnířov,
 O. Grassl – mlynář Všeruby,
 F. Drábek – mlynář Štítary)

1632 69 Dislokace úřadoven NV, CHKZ Staňkov, 1966 – 1970 N 866
b. j. PS Domažlice

1633 70 Inventarizace základních fondů, DKP, 1960 – 1963 N 866
materiálových zásob, majetku jednotlivých
národních výborů

totéž 1964 – 1971 N 867

totéž 1972 – 1976   N 868

1634 70/4 Inventarizace silnic a mostů na nich 1960 – 1968 N 869

1635 70/5 Inventarizace mostů 1960 – 1968 N 869

53



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1636 71/1 Tvorba cen 1973 N 869

1637 72/2 Národní majetek nabývaný nebo zajišťovaný 1969 – 1974 N 869
státem
– evidence správy národního majetku
– převody, majetkoprávní agendy (mj. 
hospodářské smlouvy o převodu správy
národního majetku) 
– ONV Domažlice – kamenolom  Havlovice, 
mlýn Štítary

– MěNV a MNV (abecedně)
B 1960 – 1976 N 869

totéž Č – D 1962 – 1976 N 870

totéž H – Ch 1961 – 1976 N 871

totéž Ka – Kol 1962 – 1976 N 872

totéž Kou – M 1961 – 1976 N 873

totéž N – Stan 1962 – 1976  N 874

totéž Staň – Z 1962 – 1976 N 875

– Muzeum Domažlice 1961 – 1976 N 876

– Učňovská škola Domažlice 1960 – 1973 N 876

– Státní zámek Horšovský Týn 1960 – 1968 N 876

– Zámek Poběžovice 1960 – 1974 N 876

– OÚNZ Domažlice 1963 – 1974 N 876

– Komunální služby Domažlice, Poběžovice 1964 – 1974 N 876

– Uhelné sklady Domažlice 1965 – 1969 N 876

– RaJ Domažlice 1962 – 1966 N 876

– OVHS Domažlice 1961 – 1966 N 876

– OPP Domažlice 1963 – 1966 N 876

– OSS Domažlice 1963 – 1976 N 876

54



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– OSP Domažlice 1963 – 1972 N 876

– DS Domažlice, Horšovský Týn, Kdyně, Staňkov 1963 – 1973 N 876

– Státní statek Poběžovice 1964 – 1966 N 876

– JZD Chotiměř, Mrákov, Mutěnín 1969 – 1972 N 876

– ČSSL – k. ú. Medná 1971 N 876

– Kdyňské strojírny Kdyně 1968 N 876

– Západočeské lihovary a konzervárny – lihovar 1971 N 876
 Kanice

– Útvar PS Bělá nad Radbuzou, Poběžovice 1959 – 1969 N 876

– Kovo Bělá nad Radbuzou 1964 – 1969 N 876

– Chodské pletárny Koloveč 1965 N 876

Majetkoprávní vypořádání JZD 1962  N 876

Převod najatých věcí a nemovitostí 1959 – 1968 N 877
do socialistického vlastnictví dle vl. nařízení
15/59 Sb. a vyhl. č. 88/59 Ú. l. - všeobecně 

– jednotlivé případy (abecedně podle jmen)
A – B 1949 – 1990 (1997) N 878

totéž C – G 1950 – 1990 (1995) N 879

totéž H  1959 – 1990 (1994) N 880

totéž Ch – Kon 1956 – 1990 (1994) N 881

totéž Kop – L 1958  – 1990 (1992) N 882

totéž M – O 1958 – 1990 (1993) N 883

totéž P – Ř 1958  – 1990 (2000) N 884

totéž S 1959 – 1990 (1996) N 885

totéž Š 1959 – 1990 (1998) N 886

totéž T – Ú 1959  – 1990 (1994) N 887

55



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

jednotlivé případy (abecedně podle jmen)  1958 – 1990 (1996) N 888
V – Z

Delimitace
– Výrobní zemědělské správy Domažlice,
bytového hospodářství národních výborů,
KS Poběžovice, KS Koloveč, DS Holýšov,
Jednota Horšovský Týn, Pekárny, Pramen
Staňkov, ČSAD garáže Koloveč, závodní
jídelny a provozovny, US Domažlice, hotely
Magda a Praha na Babyloně 1960 – 1972 N 889

– svépomocné výstavby JZD z OSP Domažlice 1966 N 889
do Zemědělského stavebního podniku Horšovský
Týn

– delimitace škol 1963 N 889

– převod státního kulturního majetku správy
muzeí 1961 N 889

Osobní užívání pozemků – rozhodnutí o přidělení 1964 – 1976 N 890
pozemku do osobního užívání, 
mj. i geometrické plánky (abecedně podle obcí)
Ba – Bě

totéž Bl – Dol 1962 – 1976 N 891

totéž Domažlice (pozemky na výstavbu garáží) 1965 – 1972 N 892

totéž Domažlice (pozemky na výstavbu garáží) 1973 – 1976 N 893

totéž Domažlice (pozemky na výstavbu zahrádek) 1964 – 1976 N 894

totéž Domažlice (pozemky na výstavbu rodinných 1964 – 1976 N 895
domů)

totéž Domažlice (pozemky na ostatní výstavbu) 1964 – 1976 N 896

totéž Dou – Holu 1964 – 1976 N 896

totéž Holýšov (pozemky na výstavbu garáží) 1968 – 1976 N 897

totéž Holýšov (pozemky na výstavbu zahrádek, 1965 – 1976 N 898
rodinných domků a na ostatní)

totéž Hora – Horšov 1965 – 1976 N 898

56



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Osobní užívání pozemků – rozhodnutí o přidělení 1966 – 1976 N 899
pozemku do osobního užívání, mj. i geometrické 
plánky (abecedně podle obcí)
Horšovský Týn (pozemky na výstavbu garáží)

totéž Horšovský Týn (pozemky na výstavbu 1966 – 1976 N 900
zahrádek)

totéž Horšovský Týn (pozemky na výstavbu 1965 – 1976 N 901
rodinných domků)

totéž Horšovský Týn (pozemky na ostatní 1964 – 1975 N 902
výstavbu)

totéž Hos – Hy 1964 – 1976 N 902

totéž Ch – Ka 1960 – 1976 N 903

totéž Kdyně (pozemky na výstavbu garáží) 1965 – 1975 N 904

totéž Kdyně (pozemky na výstavbu zahrádek, 1964 – 1976 N 905
rodinných domků a na ostatní)

totéž Kl – Kol 1965 – 1976 N 906

totéž Kou – L 1965 – 1976 N 907

totéž M 1965 – 1976 N 908

totéž N – Pa 1964 – 1976 N 909

totéž Pe – Pob 1964 – 1976 N 910

totéž Poc – R 1964 – 1976 N 911

totéž Se – Stan 1965 – 1976 N 912

totéž Staňkov 1965 – 1976 N 913

totéž Star – T 1965 – 1976 N 914

totéž Ú – Ví 1965 – 1976 N 915

totéž Vl – Ž 1964 – 1976 N 916

1638 72/5 Dohlídky na agendu správy národního majetku 1960 – 1976 N 917

57



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Likvidace národních správ nad domovním 1972 N 917
majetkem československých občanů

Zajištění propadlého majetku občanů 1970 – 1974 N 917

Zprávy o stavu správy a ochrany národního 1973 – 1974 N 918
majetku v odvětví vnitřní správy jednotlivých
národních výborů

Předání hmotného majetku, majetkových práv, 1960 – 1975 N 918
závazků a písemností správy národního majetku
jednotlivých národních výborů

Správa národního majetku zámku Poběžovice 1967 – 1971 N 918

1639 99 Zápisy změn v podnikovém rejstříku 1970 – 1976 N 918

Rozhodnutí státního notářství v dědických 1971 – 1976 N 918
záležitostech

Podpisové archy proti vstupu okupačních vojsk, 1968 N 918
připomínky národních výborů k federalizaci

Ochrana ovzduší a ochrana zeleně 1968 – 1976 N 919

organizace činnosti 
1960 – 1976

1640 101/1 Akční program ONV Domažlice 1968 – 1969 N 920

Plán práce ONV 1960 – 1976 N 920

1641 101/2 Plán práce rady a pléna ONV 1961 – 1970 N 920

totéž 1971 – 1974 N 921

totéž 1975 – 1976 N 922

1642 101/3 Plány práce komisí ONV 1960 – 1976 N 923

1643 102/3 Kontrola plnění usnesení rady ONV (zprávy 1961 – 1976 N 924
aktivistů)

1644 103 Informace pro poslance ONV 1960 – 1976 N 925

Připomínky ke schůzové činnosti ONV 1970 – 1976 N 925

58



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1645 104 Zápisy ze zasedání, jednání komisí 1960 – 1976 N 926
– plánovací

– finanční 1960 – 1976 N 926

– zemědělská 1960 – 1962 N 927

– totéž 1962 – 1964 N 928

– totéž 1964 – 1965 N 929

– totéž 1965 – 1968 N 930

– zemědělská a vodního hospodářství 1969 – 1971 N 930

– vodního a lesního hospodářství a zemědělství 1972 – 1976 N 931

– pro služby a místní výrobu 1968 – 1970 N 931

– místního hospodářství, obchodu a cestovního 1971 – 1976 N 931
ruchu

– cestovního ruchu 1960 – 1976 N 931

– obchodu 1960 – 1966 N 932

– totéž 1967 – 1968 N 933

– průmyslová 1960 – 1968 N 933

– dopravy 1960 – 1970 N 934

– totéž 1966 – 1976 N 935

– výstavba 1960 – 1976 N 936

– vodního hospodářství 1960 – 1962 N 937

– totéž 1963 – 1965 N 938

– totéž 1966 – 1968 N 939

– školská a kulturní 1960 – 1964 N 940

– totéž 1964 – 1976 N 941

– zdravotnická 1960 – 1962 N 941

59



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– zdravotnická 1963 – 1967 N 942

– totéž 1967 – 1968 N 943

– sociálního zabezpečení 1960 – 1968 N 943

– zdravotní a sociální 1969 – 1970 N 944

– totéž 1971 – 1974 N 945

– totéž 1975 – 1976 N 946

– sociální péče 1964 – 1966 N 946

– dávková komise sociálního zabezpečení 1963 – 1966 N 946

– regresní 1962 – 1969 N 946

– totéž 1969 – 1976 N 947

– koordinační 1964 – 1968 N 948

– pro iniciativu pracujících k 25. výročí 1970 N 948
osvobození vlasti

– inventarizační 1960 – 1976 N 948

– povodňová 1960 – 1961 N 948

– meliorační 1960 – 1961 N 948

– pro rozvoj pohraničí 1960 – 1965 N 948

– pro ochranu životního prostředí 1973 – 1975 N 949

– pro ochranu veřejného pořádku 1960 – 1971 N 949

– totéž 1972 – 1976 N 950

– pro řešení otázek cikánského obyvatelstva 1965 – 1968 N 950

– pro převýchovu cikánského obyvatelstva 1961 – 1974 N 950

– ochrany mládeže před škodlivými vlivy 1960 – 1963 N 950

– pro rozmístění, nábor dorostu 1963 – 1964 N 950

– populační 1962 – 1964 N 950

60



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– okresní pro sčítání lidu, domů a bytů 1960 – 1971 N 950

– pro práci mezi občany německé národnosti 1960 – 1965 N 950

– okresní volební komise Národní fronty 1968 – 1971 N 950

– okresní zvelebovací komise pro akci „Z“ 1960 – 1966 N 950

– myslivecká 1961 – 1962 N 950

– okresní nákazová 1967 – 1973 N 950

– kulturně masové práce 1960 – 1963 N 950

– stravovací 1961 – 1963 N 950

– národního pojištění 1961 – 1963 N 950

– okresní komise péče o dítě 1964 – 1975 N 950

1646 105 Výbory žen a jejich komise 1960 – 1966 N 951

1647 106 Masově organizační práce (celookresní směna 1971 – 1975 N 952
Národní fronty)

Hodnocení úrovně politicko-ideové a kulturně 1972 N 952
výchovné práce NV

totéž 1973 – 1974 N 953

totéž 1974 – 1975 N 954

totéž 1975 N 955

1648 107 Instrukce rady ONV 1960 – 1965 N 956

totéž 1966 – 1972 N 957

totéž 1972 – 1976 N 958

Průzkumy a instruktáže v jednotlivých NV 1961 – 1976 N 959

Aktivy a porady funkcionářů NV, JZD, ČSSS, 1960 – 1971 N 960
vesnických organizací

1649 108 Volby 1964 – 1976 N 961

61



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– zápisy z předvolebních schůzí NV 1971 – 1976 N 961

– poslanci NV a jejich funkce, kandidáti pro 1960 – 1971 N 962
volby do NV

kontrola  
1960 – 1976

1650 126 Kontrola činnosti NV (abecedně podle NV) 1960 – 1975 N 963
B – K

totéž L – Z 1960 – 1975 N 964

1651 128 Okresní komise lidové kontroly 1962 – 1968 N 965
– plány, programy, postupy práce, zprávy 
o činnosti, prověrky, volby

– totéž 1969 – 1973 N 966

– zápisy ze zasedání OKLK 1963 – 1964 N 966

– totéž 1965 – 1968 N 967

– totéž 1969 – 1971 N 968

Výbor lidové kontroly ONV 1971 – 1973 N 968
– zápisy ze zasedání VLK

– totéž 1974 – 1976 N 969

Místní a závodní komise lidové kontroly 1962 – 1972 N 970
– zápisy ze zasedání, činnost komisí

1652 129 Prověrky podle organizací, podniků, institucí: 1962 – 1976 N 970
Zdravotnictví
– OÚNZ Domažlice, Domov důchodců
Černovice, mimoústavní sociální péče

Školství 1965 – 1976 N 971
– jesle, školy mateřské, základní, učňovské, 
střední, lidové, dětské domovy

Stravování 1960 – 1975 N 971
– CHRaH, RaJ

Doprava 1962 – 1975 N 972
– ČSAD, Okresní správa silnic a spojů

62



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Osvěta, kultura 1963 – 1976 N 972
– kulturně výchovná činnost, osvětová a
kulturní zařízení, památkové objekty, SOkA
Horšovský Týn

Komunální služby 1965 – 1975 N 972
– Okresní podnik Komunální služby Domažlice

– Komunální služby města Domažlice, Horšovský 1960 – 1975 N 973
Týn, Holýšov, Kdyně, Koloveč, Poběžovice, 
Staňkov

Domovní správy, byty 1962 – 1976 N 974
– Domovní správy, SBDO, individuální bytová
výstavba

Energetika 1963 – 1972 N 974
– Západočeské energetické závody

Zásobování, korupce, šmelina 1968 – 1973 N 975

Lesnictví 1961 – 1975 N 975
– Státní lesy, Západočeské dřevařské závody

Průmyslové podniky 1960 – 1974 N 976
– Chlumčanské keramické závody Poběžovice,
Přádelny česané příze, Chodské pletárny Koloveč,
Šumavan Domažlice, Chemický závod Kdyně,
Kdyňské strojírny, Uhelné sklady Domažlice, ZZN
Domažlice

– SVA Holýšov, STS Kout na Šumavě, Chodovia 1962 – 1975 N 977
Domažlice, Domácí potřeby Domažlice, Nábytkář, 
Lidové družstvo Domažlice, Prodejna nábytku 
Domažlice, Jednota LSD Horšovský Týn, 
Mlékárna Domažlice, OSP Domažlice

– OPP Domažlice 1960 – 1975 N 978

Zemědělství 1960 – 1974 N 979
– OVHS Domažlice, Meliorační družstvo 
Horšovský Týn, Oblastní meliorační správa
Domažlice, Okresní zemědělská správa Domažlice

– Výrobní zemědělská správa Domažlice, ČSSS, 1960 – 1974 N 980
Okresní veterinární zařízení Domažlice, Ústřední 
a zkušební ústav zemědělský Staňkov, Plemenářská
stanice Kout na Šumavě, JZD

63



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– kontrola rostlinné výroby 1962 – 1975 N 981

– kontrola živočišné výroby 1962 – 1968 N 982

– kontrola krytí krmiv a hnojiv 1962 – 1972 N 982

– kontrola využití zemědělské půdy a techniky 1962 – 1971 N 983

– kontrola mlékárenské činnosti 1964 – 1967 N 983

Drobné provozovny NV 1964 – 1966 N 983

Soukromé podnikání 1960 – 1970 N 983

Kontrola řídících a správních aparátů 1970 – 1971 N 984

Prověrky podle druhu 1960 – 1971 N 984

totéž 1970 – 1975 N 985

1653 131/1 Kontrola občanská 1975 N 986
– využívání pracovní doby

1654 131/3 Kontrola cenová 1964 – 1969 N 986

1655 131/4 Kontrola cestovního ruchu 1964 – 1967 N 986

plánování
1957 – 1980

1656 151 Investiční dokumentace: 1963 N 987
Vodohospodářská studie okresu Domažlice
(projekt)

Babylon  
– IÚ – rekreační oblast (projekt) 1963 N 987

– PÚ – letní restaurace (projekt) 1967 N 987

– IÚ – hotel Praha a Magda, ústřední topení 1964 N 987

– TJ – komunikace k objektu TJ [1960 – 1976] N 987

Bělá nad Radbuzou 1960 N 987
– IÚ – meliorace JZD pozemku (projekt)

64



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Bílovice
– IÚ – vodovod pro farmu (projekt) Blížejov 1963 N 987

– IÚ – přestavba mostu na rozcestí 1960 N 987

– GO – budova MNV 1966 – 1967 N 987

Brnířov
– IÚ – prodejna 1960 N 987

– IÚ – vodovod pro b. j. a zemědělské středisko, 1961 – 1962 N 987
výstavba 14 b. j. 29/61 (projekt)

Bukovec
– IÚ – přestavba mostu 1963 N 987

Bystřice
– IÚ – přístavba roty PS (projekt) 1964 N 987

Čečovice
– IÚ – přestavba mostu 1963 N 987

Černíkov
– PÚ – JZD Černíkov – 4 b. j. 1967 N 987

– PÚ – vodovod (schvalovací protokol) 1969 N 987

Česká Kubice
– výběr staveniště pro 3 řadové domky 1975 N 987

Díly
– IÚ – šatny TJ Sokol 1963 N 987

Domažlice
– OSS Domažlice – kancelář a sklad strojů (projekt) 1967 N 988

– IÚ – transformační stanice na Bezděkovském
předměstí 1959 – 1960 N 988

– mateřská škola a jesle 1960 N 988

– KOVO Bělá nad Radbuzou – rozšíření 
závodu v Domažlicích (projekt) 1969 – 1971 N 988

– IÚ – autobusové nádraží (před nádražím ČSD) 1964 N 988

– veřejné osvětlení autobusového nástupiště 1965 N 988
(projekt)

65



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– trafostanice pro restauraci Domažlice (projekt) 1965 N 988

– investiční záměr – prodejna potravin se 1964 N 988
samoobsluhou typ SO-C

– IÚ – pekárna Merkur – garáže a mycí plochy 1962 N 988

– IÚ – sklad topného plynu 1961 N 988

– IÚ – elektrifikace pískovny MěNV (projekt) 1962 N 988

– PÚ – Západočeské pivovary – sklad obalového 1970 N 988
materiálu (projekt)

– obchodní dům Domažlice 1964 N 988

– kino – rekonstrukce a kotelna s uhelnou 1958 – 1967 N 988
(projekt)  

– PÚ – rekonstrukce lahůdkářské výrobny (projekt) 1969 N 988

– tématický úkol – výstavba střediska RaJ 1967 N 988

– PÚ – Desta – nový závod 1970 N 988

– Desta – lakovna a zvedací zařízení (projekt) 1971 N 988

– PÚ – Desta – rekonstrukce kotelny (projekt) 1971 – 1972 N 989

– PÚ – rekonstrukce domů čp. 133, 134, 135 1970 N 989
a výstavba kotelny domu čp. 136

– studie – restaurační zařízení čp. 98 – 101 1964 N 989
– automat na náměstí (projekt)

– Družba – přístavba kuchyně (projekt) 1963 N 989

– bufet a restaurace 1966 N 989

– IÚ – kabelové vedení pivovar – stará elektrárna 1960 N 989

– IÚ – ČSSS – rekonstrukce stáje pro 45 ks dojnic 1961 N 989
a 12 telat 

– IÚ – PS útvar 8654 – objekt pro chov vepřů 1962 N 989

– IÚ – PS útvar 8654 – strážnice a kolny 1962 N 989

66



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– IÚ – PS útvar 8654 – ubytovna, svobodárna, 1963 – 1964 N 989
vodovod, kanalizace, elektrická přípojka, parovod 
ústředního topení, terénní úpravy

– IÚ – PS útvar – chovná stanice pro služební psy 1963 – 1964 N 989

– adaptace – lékárna čp. 123 – 126 (projekt) 1967 N 989

– IÚ – ZNZP – obilní silo na 6000 tun 1959 – 1961 N 990

– IÚ – ZNZP – rekonstrukce sušárny a třídírny 1964 N 990
brambor

– IÚ – ČSAD – kancelářská budova pro ITAP 1964 N 990
(projekt)

– IÚ – VÚ 8126 – výstavba střelnice 1960 N 990

– IÚ – plynoslužebna 1975 – 1977 N 990

– IÚ – komunikace Bezděkovské předměstí 1962 – 1963 N 990

– dálkový kabel Domažlice – Klenčí pod Čerchovem1965 – 1966 N 990

– IÚ – kanalizace a vodovod pro RD v části Šumava 1967 N 990

– OÚNZ – přístavba dětskokojeneckého oddělení 1958 – 1961 N 990

– výstavba haly pro výrobu skloplastu 1960 – 1961 N 990

– IÚ – KS – nájemní garáže 1960 – 1961 N 990

– IÚ – OPP – skladové plochy na lesní trávu 1961 N 990

– PÚ – rekonstrukce augustiniánského kláštera 1974 – 1975 N 990
čp. 119 pro Lidovou školu umění (projekt)

– průmyslová výroba krmiv 1965 – 1968 N 990

– situační a výškopisný plán – sídliště Palackého
(projekt) 1966 N 990

– ČSD – železniční most 1967 N 991

– ČSD – zpevnění manipulačních ploch železniční 1963 – 1966 N 991
stanice (projekt)

67



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– ČSD – výběr staveniště na rozšíření železniční 1970 N 991
stanice – 1. část (projekt)

– PÚ – KS – přestavba kotelny 1975 N 991

– dům oděvů na Dolejším předměstí – výběr 1975 N 991
staveniště

– zastavovací studie – Hořejší předměstí – 72 b. j., 1959 – 1960 N 991
54 b. j., 150 b. j., 48 b. j.

– IÚ – 12 b. j. II. byt. družstva 1961 N 991

– stavební bytové družstvo občanů – 12 b. j. 1960 N 991

– IÚ – 12 b. j. III. byt. družstva 1961 – 1963 N 991

– GO – místní komunikace k historickému jádru 1965 N 991
města (projekt)

– studie – Teplotechna – rozšíření stavební 1966 N 991
správy (projekt)

– IÚ – prodejna oděvů, Husova ulice 130 – adaptace 1961 N 991

– PÚ – OSP – ústřední topení 1967 N 991

– IÚ – rekonstrukce čp. 33, ul. Vodní 1967 N 991

– schvalovací protokol – restaurace BOSNA čp. 40 1967 N 991

– schvalovací protokol – rekonstrukce pavlače 1967 N 991
náměstí čp. 61

– schvalovací protokol – PS čp. 182 – stavební 1967 N 991
úpravy

– schvalovací protokol – OVHS – výstavba skladu 1970 N 991

– schvalovací protokol – vodovod, komunikace 1967 N 991
Baarova ulice

– GO – vodovod a kanalizace MěNV 1965 – 1966 N 991

– GO dvora ONV Domažlice 1966 N 991

– GO – výstavba garáží pro ONV Domažlice 1964 – 1966 N 991

68



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Folmava
– IÚ – PS útvar 8654 – 2 b. j. 1961 – 1962 N 992

– IÚ – PS útvar – výstavba nové roty 1961 – 1963 N 992

Hlohová
– IÚ – JZD – meliorace (projekt) 1960 N 992

– IÚ – TJ Sokol – výstavba studny 1963 N 992

Hluboká
– PÚ – přestavba mostu přes dráhu 1961 N 992

Holýšov
– IÚ – přestavba mostu přes strouhu u Holýšova 1961 N 992

– IÚ – rekonstrukce trafostanice na Výhledech 1961 N 992
(projekt)

– PÚ – elektrická přípojka pro obřadní síň 1970 N 992
na hřbitov (projekt)

– IÚ – elektrické osvětlení na hřbitově (projekt) 1965 N 992

– rekonstrukce veřejného osvětlení části obce 1960 – 1961 N 992
pod tratí s osvětlením Jiráskovy ulice (projekt)

– výstavba vojenských účelových objektů 1960 N 992

– IÚ – SVA – garáž pro autobus ROH 1963 N 992

– IÚ – vojenský útvar – komunikace 1961 N 992

– schvalovací protokol – kabelové osvětlení 1966 N 992
Výhledy

Holní Baldov
– IÚ – stáj pro 30 ks dojnic 1961 N 992

Horní Kamenice
– IÚ – Sokol – šatny, umývárny, WC 1963 – 1964 N 992

Horní Metelsko
– IÚ – meliorace (projekt) 1960 N 992

Horšov
– ZDZ – přístavba expedice k porážce (projekt) 1963 N 992

69



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– IÚ – výkrmové středisko kuřat 1966 N 992

– školní statek – hangárový sklad III C (projekt) 1968 N 992

– školní statek – sušička obilí 1964 N 992

Horšovský Týn
– Mlékárna – přemístění sýrařských van (projekt) 1962 N 993

– Západočeské lihovary a konzervárny – sklad 1964 N 993
hotových výrobků (projekt)

– ČSSS – překrytí 4 stodol, úprava dvora, 1962 N 993
oplocení, suché WC, kancelář 

– ZZN – chladicí zařízení k sušárně (projekt) 1964 N 993

– Mlékárna – rekonstrukce kanalizace a 1969 N 993
komunikace (projekt)

– státní zámek – zabezpečení opěrné zdi 1967 N 993
zámku (projekt)

– ČSSS – čtyřřadový kravín 158 ks 1965 N 993
a čtyřřadový kravín 174-8 (projekt)

– TOFA – závod na výrobu dřevěného zboží 1969 N 993

– IÚ – kanalizace ulic: B. Němcové, Nerudovy, 1960 – 1963 N 994
Jiráskovy, M. Tyrše, Dobrovského (projekt)

– IÚ – 10 rekreačních chat u koupaliště 1961 N 994

– elektrizace osady sv. Anny u Horšovského Týna 1960 N 994

– IÚ – OPP – trafostanice a elektrická přípojka 1961 – 1962 N 994

– IÚ – Semenářský státní statek – dostavba farmy, 1963 N 994
dílny a příslušenství, sýpka na osivo, kůlna 
na stroje a čerpací stanice

– komunikace na koupaliště (projekt) 1962 N 994

– chata pro turistickou základnu na koupaliště 1967 N 994
Podhájí (projekt)

– sociální zařízení na koupališti (projekt) 1965 N 994

70



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– PÚ – autokemping u koupaliště (projekt) 1975 N 994

– Plastimat – výhledová studie haly a soc. zařízení 1968 N 994

– Plastimat – jednostupňový projekt přístavby 1966 N 994
expediční rampy a sedimentační jímky (projekt)

– Mlékárna – rekonstrukce kotelny 1968 N 994

– Semenářský státní statek – adaptace kravína
pro 105 ks (projekt) 1966 N 995

– zastřešení arciděkanského kostela 1966 – 1967 N 995

– Semenářský státní statek – přestavba objektů 1962 N 995
bývalého JZD – kancelář, sklady, sociální zařízení,
úprava dvora, skladiště stavebnin (projekt)

– investiční záměr – vysokotlaká regulační stanice 1975 N 995
(projekt)

– PÚ – primární přípojka, transformační stanice 1975 N 995
a připojení obytných domů čp. 44 – 49 v ulici
5. května (projekt)

– vysokotlaký plynovod (projekt) [1960 – 1976] N 995

– RD – Jiří Volfík, Josefa Hory 38 (projekt) 1962 N 995

– RD – B. Štěpánová, Železniční 216 – ÚT (projekt) 1966 N 995

– RD – M. Myslíková, Luční 206 – ÚT (projekt) 1965 N 995

– RD – F. Vágner, Železniční 225 – ÚT (projekt) 1967 N 995

– IÚ – stadion Dynamo (úprava povrchu cest, 1963 N 995
hřiště na házenou)

Hostouň
– základní škola – úprava záchodů (projekt) 1958 – 1960 N 995

– IÚ – adaptace pohostinství 1961 N 995

– IÚ – TJ Lokomotiva šatny 1963 N 995

Hraničná
– PS útvar – přístavba roty 1963 – 1964 N 995

71



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Hyršov
– IÚ – ČSSS – čtyřřadový kravín 1960 N 995

Chodov
– IÚ – pionýrský tábor 1960 N 996

– IÚ – TJ Sokol – oplocení hřiště, el. osvětlení 1963 N 996
šatny

Chrastavice
– IÚ – meliorace (projekt) 1960 N 996

Jivjany
– IÚ – hala pro 2500 ks slepic 1962 N 996

Kaničky
– geometrický plán 1967 N 996

Kdyně
– IÚ – Kdyňské strojírny – čistírna odpadních vod 1961 – 1962 N 996

– Kdyňské strojírny – rozšíření výtopny (projekt) 1965 N 996

– Kdyňské strojírny – vrátnice vč. přípojky (projekt) 1965 N 996

– Kdyňské strojírny – ubytovna zaměstnanců 1965 N 997
(projekt)

– PÚ – kanalizace ve Starokdyňské ulici (projekt) [1960 – 1976] N 997

– ZNZP – víceúčelový hangárový sklad (projekt) 1966 N 997

– technický projekt – Kdyně Hájovna – primární 1962 N 997
přípojka 22 kV (projekt)

– garáž – Z. Halamíček, Družstevní čp. 82 1964 N 997

– IÚ – dostavba kasáren 1960 N 997

– program výstavby územního plánu (projekt) 1975 N 997

– IÚ – GO turistické chaty na Korábu 1961 N 997

– jednostupňový projekt – TVV Koráb (projekt) 1967 – 1968 N 997

– IÚ – TJ Jiskra – opravy projektů a velkého sálu 1963 N 997
s příslušenstvím

72



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– schvalovací protokol – restaurace Hájovna 1967 N 997
čp. 234 a 334, WC, septik, kanalizační přípojka

– IÚ – JZD – sušárna 1961 N 997

– studie – obřadní síň (projekt) 1962 O 1

Klenčí pod Čerchovem
– výhledový plán – hotel Výhledy 1957 – 1960 N 998

– investiční záměr – hotel Haltrava 1960 N 998

– IÚ – ÚT Haltrava 1961 N 998

– výstavba mateřské školy 1959 – 1961 N 998

– IÚ – Chodovia – výrobna 1960  N 998

– Výhledy – parkoviště autobusů (projekt) 1972 N 998

– silnice I/26 Klenčí – Capartice (projekt) 1975 – 1980 O 2

Kout na Šumavě
– PÚ – silnice I/22 I. etapa – Kout (projekt), 1964 – 1969 N 998
II. etapa – U Kobyly (projekt)

– IÚ – dostavba STS 1964 N 998

– IÚ – rekonstrukce posklizňové úpravy zrna 1964 N 998
Bílý mlýn

– zřízení akumulační nádrže 1961 N 998

Křenovy
– úprava komunikace v obci (projekt) 1961 N 998

Loučim
– vodní nádrž (projekt) 1968 N 998

Lštění 
– GO – budovy MNV 1966 N 998

Maxov
– IÚ – rozšíření vodovodu o jímací zářezy 1960 – 1962 N 998

Meclov
– rozpočet – úprava 2 b. j. v bývalé škole 1961 N 998

73



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– rekonstrukce silnice 1/26 u Meclova (projekt) 1964 – 1966 N 998

– IÚ – míchárna krmiv 1963 N 998

– IÚ – sociální zařízení, laboratoř, kancelář 1965 – 1966 N 998
při výrobně krmných směsí

– IÚ – hlubinná těžba živců, důl Meclov 1960 – 1962 N 998

Mi řkov
– IÚ – rekonstrukce stodoly na drůbežárnu pro 1961 N 998
3000 ks nosnic

Mnichov
– PÚ – most 1964 N 998

Mrákov
– IÚ – prozatímní posílení vodovodu, 1963 – 1964 N 998
hydrogeologický průzkum okolí (projekt)

– IÚ – TJ Sokol – výstavba lehkoatletické dráhy 1963 N 998

Nemanice
– IÚ – PS útvar 8654 – přístavba roty (projekt) 1964 N 998

Nová Ves
– IÚ – JZD – meliorace (projekt) 1960 N 998

Nový Kramolín
– IÚ – hala pro 5400 nosnic 1962 N 998

Oprechtice
– IÚ – JZD – meliorace (projekt) 1960 N 998

Ostrov
– IÚ – výstavba farmy 1960 N 998

Pec pod Čerchovem
– IÚ – výstavba pionýrského tábora 1961 N 998

Poběžovice
– IÚ – adaptace pohostinství II 1961 N 998

– IÚ – adaptace prodejny cukrovinek, obuvi 1961 N 998
a papíru

– IÚ – PS útvar 8654 – vodovodní řad pro vodovod 1960 N 998

74



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– investiční záměr – rekonstrukce mlýnice živců 1961 N 998

– IÚ – nová výstavba TJ Lokomotiva 1964 N 998

– IÚ – výstavba slévárny, kovárny, strojírny 1961 N 998

– GO – budova MNV 1965 – 1966 N 998

Pocinovice
– IÚ – ČSSS – výstavba farmy 1961 N 998

– IÚ – TJ Sokol – hokejové kluziště 1963 N 998

Podražnice
– ČSSS – výstavba farmy 1962 N 998

– ČSSS – výstavba farmy skotu 1961 N 998

– rozšíření obory 1964 N 998

Postřekov
– PÚ – vodovod I. stavba (projekt) 1971 N 999

– PÚ – vodovod III. a IV. stavba (projekt) 1976 N 1000

Prapořiště
– RD – J. Kelnhofer čp. 68 (projekt) 1962 N 1000

Rybník
– IÚ – změna, kravín typ 174-1 1962 N 1000

Staňkov
– PÚ – KS zahradnické služby 1973–1977 N 1000

– investiční záměr – vysokotlaká regulační stanice 1975 N 1000
Komenského ulice

– IÚ – prodejny masa, Nádražní ul. 15 a 45 1961 N 1000

Svržno
– IÚ – rekonstrukce teletníku 1963 N 1000

– IÚ – výstavba štěrkovny, řešení kamenolomu 1961 – 1963 N 1000

Štichov
– IÚ – JZD meliorace (projekt) 1960 N 1000

75



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Tasnovice
– IÚ – most 1962 N 1000

Tlumačov
– IÚ – JZD meliorace (projekt) 1960 N 1000

Trhanov
– PS – útvar 8654 – výstavba patrové roty 1961 – 1965 N 1000

– PÚ – nakládací kolej 1975 – 1976 N 1000

– PÚ – rekonstrukce výpustného zařízení rybníka 1970 N 1000

Újezd
– GO – budova MNV 1966 N 1000

– rozpočet – rekonstrukce silnice Havlovice – 1976 N 1000
Trhanov – Újezd – Pila

Vidice
– IÚ – 21 b. j. pro JZD 1961 N 1000

Zahořany
– IÚ – JZD meliorace (projekt) 1960 N 1000

1657 152 Zápisy ze schůzí plánovací komise 1960 – 1962 N 1001

totéž 1963 – 1971 N 1002

totéž 1972 – 1975 N 1003

1658 153/2 Plán práce ONV Domažlice 1960 – 1973 N 1003

Plán práce MěNV Domažlice, Holýšov, Horšovský 1962 – 1963 N 1003
Týn, Kdyně, Klenčí pod Čerchovem, Koloveč,
Poběžovice, Staňkov

1659 154 Plán všeobecně – pro celý okres (návrhy,  
rozpisy, změny plánu, plány, kontrola a zprávy
o plnění plánu, rozbory hospodaření)
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1004

– totéž 1965 – 1970 N 1004

– totéž 1970 – 1975 N 1004

– roční 1960 – 1961 N 1005

76



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– roční 1962 – 1963 N 1006

– totéž 1964 – 1965 N 1007

– totéž 1966 – 1971 N 1008

– totéž 1972 – 1976 N 1009

1660 154/1 Pracovní síly, mzdové fondy, osobní výdaje
mimo mzdový fond, výkony
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1010

– totéž 1965 – 1970 N 1010

– roční plány 1960 – 1962 N 1010

– totéž 1963 N 1011

– totéž 1964 – 1973 N 1012

1661 154/2 Investiční, bytová výstavba a GO, decentralizovaná
inv. výstavba, akce „Z“, akce „T“ (tělovýchovné
akce)
– sedmileté plány 1963 N 1013

– pětileté plány 1960 – 1965 N 1013

– totéž 1965 – 1970 N 1013

– totéž 1970 – 1975 N 1013

– roční plány – investiční, bytová výstavba a GO 1960 – 1968 N 1014

– totéž 1969 – 1972 N 1015

– totéž 1973 – 1976 N 1016

– decentralizovaná investiční výstavba 1960 – 1962 N 1016

– totéž 1963 N 1017

– akce „Z“ 1960 – 1961 N 1017

– totéž 1962 – 1966 N 1018

Technická dokumentace akce „Z“ 1960 – 1967 N 1019

77



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1662 154/3 Materiálně technické zásobování – pětileté plány 1960 – 1965 N 1019

– totéž 1975 N 1019

– roční plány 1960 N 1019

– totéž 1961 N 1020

– totéž 1962 N 1021

– totéž 1963 N 1022

– totéž 1964 N 1023

– totéž 1965 – 1966 N 1024

– totéž                                                                 1967 – 1977 N 1025

1663 154/4 Finanční 1966 – 1967 N 1026

1664 154/5 Okresní průmyslový podnik Domažlice 
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1026

– totéž 1965 – 1970 N 1026

– totéž 1970 – 1975 N 1026

– totéž 1975 N 1026

– roční plány 1960 – 1961 N 1026

– totéž 1962 – 1963 N 1027

– totéž 1964 – 1966 N 1028

– totéž 1967 – 1976 N 1029

1665 154/6 Komunální služby – všeobecně

– pětileté plány 1960 – 1965 N 1030

– totéž 1970 – 1975 N 1030

– roční plány 1960 – 1975 N 1030

Komunální služby – jednotlivé
1. Okresní podnik Komunální služby Domažlice
– pětileté plány 1965 – 1970 N 1031

78



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– roční plány 1965 – 1973 N 1031

2. Komunální služby města Domažlice
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1032

– totéž 1965 – 1970 N 1032

– totéž 1970 – 1975 N 1032

– roční plány 1960 – 1976 N 1032

3. Komunální služby Holýšov
– pětileté plány 1965 – 1970 N 1033

– totéž 1970 – 1975 N 1033

– roční plány 1960 – 1974 N 1033

4. Komunální služby města Horšovský Týn
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1034

– totéž 1970 – 1975  N 1034

– tříleté plány 1967 – 1970 N 1034

– roční plány 1960 – 1973 N 1034

5. Komunální služby města Kdyně
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1035

– totéž 1970 – 1975 N 1035

– tříleté plány 1967 – 1970 N 1035

– roční plány 1960 – 1973 N 1035

6. Komunální služby města Koloveč
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1035

– totéž 1970 – 1975 N 1035

– tříleté plány 1967 – 1970 N 1035

– roční plány 1961 – 1973 N 1035

7. Komunální služby města Poběžovice
– tříleté plány 1967 – 1970 N 1036

79



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– roční plány 1961 – 1973 N 1036

8. Komunální služby města Staňkov
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1036

– totéž 1970 – 1975 N 1036

– roční plány 1960 – 1968 N 1036

– totéž 1969 – 1975 N 1037

1666 154/7 Bytové hospodářství (bytová, občanská výstavba,
investorský útvar ONV)
– pětileté plány 1965 – 1970 N 1037

– totéž 1970 – 1975 N 1037

– roční plány 1960 – 1976 N 1037

1667 154/8 Zařízení národních výborů
a) drobné provozovny NV, zařízení NV 
a rozpočtové organizace
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1038

– totéž 1965 – 1970 N 1038

– totéž 1970 – 1975 N 1038

– roční plány 1960 – 1966 N 1038

– totéž 1967 – 1973 N 1039

– totéž 1974 – 1975 N 1040

b) Domovní správa – všeobecně
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1040

– totéž 1965 – 1970 N 1040

– totéž 1970 – 1975 N 1040

– roční plány 1960 – 1963 N 1040

Domovní správa – jednotlivě
1. Domovní správa Domažlice
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1040

– totéž 1965 – 1970 N 1041

80



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– pětileté plány 1970 – 1975 N 1041

– roční plány 1960 – 1973 N 1041

2. Domovní správa Holýšov
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1042

– totéž 1965 – 1970 N 1042

– totéž 1970 – 1975 N 1042

– roční plány 1960 – 1973 N 1042

3. Domovní správa Horšovský Týn
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1043

– totéž 1965 – 1970 N 1043

– totéž 1970 – 1975 N 1043

– roční plány 1960 – 1973 N 1043

4. Domovní správa Kdyně
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1044

– totéž 1965 – 1970 N 1044

– totéž 1970 – 1975 N 1044

– roční plány 1960 – 1973 N 1044

5. Domovní správa Poběžovice
– pětileté plány 1965 – 1970 N 1045

– roční plány 1960 – 1964 N 1045

6. Domovní správa Staňkov
– pětileté plány 1965 – 1970 N 1045

– totéž 1970 – 1975 N 1045

– roční plány 1960 – 1973 N 1045

1668 154/9 Zemědělství a lesní hospodářství
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1046

– totéž 1970 – 1975 N 1046

81



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– roční plány 1960 – 1962 N 1047

– totéž 1963 – 1964 N 1048

– totéž 1965 – 1967 N 1049

Výhledový plán rozvoje zemědělství okresu
Domažlice 1967 – 1968 O 3

1669 154/10 Doprava a spoje – Odbor dopravy všeobecně 
– roční plány 1960 – 1976 N 1049

Okresní vytěžovací středisko automobilové
dopravy Domažlice 
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1050

– roční plány 1960 – 1964 N 1050

Závodová doprava
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1050

– totéž 1970 – 1975 N 1050

– roční plány 1961 – 1967 N 1050

Okresní podnik automobilové dopravy ČSAD 
Domažlice
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1051

– roční plány 1960 – 1963 N 1051

Okresní správa státních silnic Domažlice
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1052

– totéž 1965 – 1970 N 1052

– roční plány 1960 – 1976 N 1052

Místní komunikace
– roční plány 1960 – 1969 N 1052

1670 154/11 Vnitřní obchod 
1.  všeobecně 1960 – 1974 N 1053

2. obchodní síť, rozvoj služeb 1962 – 1980 N 1053

82



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

3. Restaurace a jídelny 
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1054

– totéž 1965 – 1970 N 1054

– totéž 1970 – 1975 N 1054

– roční plány 1960 – 1961 N 1054

– totéž 1962 – 1963 N 1055

– totéž 1964 – 1965 N 1056

– totéž 1966 – 1974 N 1057

4. uhelné sklady
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1057

– totéž 1965 – 1970 N 1057

– roční plány 1960 – 1962 N 1057

– totéž 1963 – 1965 N 1058

– totéž 1966 – 1968 N 1059

1671 154/12 Zdravotnictví
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1059

– totéž 1965 – 1970 N 1059

– totéž 1970 – 1975 N 1059

– roční plány 1960 N 1059

– totéž 1961 – 1964 N 1060

– totéž 1965 – 1970 N 1061

– totéž 1971 – 1973 N 1062

1672 154/13 Sociální zabezpečení
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1062

– totéž 1965 – 1970 N 1062

– roční plány 1960 – 1974 N 1062

83



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1673 154/15 Vodní hospodářství, Okresní vodohospodářská
správa Domažlice 
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1063

– totéž 1965 – 1970 N 1963

– roční plány 1960 – 1965 N 1063

– totéž 1966 – 1976 N 1064

1674 154/16 Okresní stavební podnik Domažlice 
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1064

– totéž 1965 – 1970 N 1064

– totéž 1970 – 1975 N 1064

– roční plány 1960 – 1961 N 1064

– totéž 1962 – 1964 N 1065

– totéž 1965 – 1967 N 1066

– totéž 1968 – 1975 N 1067

1675 154/17 Výrobní družstva 1962 – 1971 N 1067

1676 154/19 Cestovní ruch
– pětileté plány 1965 – 1970 N 1067

– roční plány 1963 – 1970 N 1067

1677 154/21 Školství a kultura
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1067

– totéž 1965 – 1970 N 1067

– totéž 1971 – 1975 N 1067

– roční plány 1960 – 1965 N 1067

– totéž 1966 – 1976 N 1068

1678 154/23 Vnitřní správa (mj. jednotlivé národní výbory)
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1068

– totéž 1965 – 1970 N 1068

84



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– roční plány 1960 N 1068

– totéž 1961 N 1069

– totéž 1962 N 1070

– totéž 1963 – 1965 N 1071

– totéž 1966 – 1976 N 1072

1679 154/25 Územní plány
1. územní zemědělské výbory rajónu Šumava
– podoblast Domažlice 1970 N 1072

– podoblast Horšovský Týn 1970 N 1073

– podoblast Železná Ruda 1970 N 1074

2. územní plán rajónu západočeského pohraničí
(projekt) 1961 N 1075

3. územní plán okresu Domažlice 1972 O 4

4. územní plán měst Bělá nad Radbuzou,
Holýšov, Horšovský Týn, Kdyně, Klenčí
pod Čerchovem, Koloveč, Poběžovice, Staňkov 1961 – 1972 O 5

1680 155/1 Bilance pracovních sil – plány (nábory, 
rozmisťování dorostu, kvalifikace, limity 
pracovníků, pracovní místa, rozpis zaměstnanosti)
– pětileté plány 1960 – 1965 N 1076

– totéž 1965 – 1970 N 1076

– roční plány 1960 – 1965 N 1076

– totéž 1966 – 1975 N 1077

1681 156 Elektrizace obcí (elektropřípojky, veřejná            1959  – 1969 N 1077
osvětlení)

1682 157/1 Doosídlení pohraničí – kategorizace, rozvoj 1960 – 1971 N 1078
pohraničních okresů, návrhy plánu a plán
na rozvoj pohraničí, finanční pomoc pohraničí
(prostředky na rozvoj pohraničí)

– seznamy doosídleneckých domů 1961 – 1971 N 1078

85



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

finance
1946 - 1977

1683 176/1 Pětileté finanční plány
a) ONV – 3. PLP 1961 – 1965 N 1079

ONV – 4. PLP 1966 – 1970 N 1079

b) MěNV a MNV – 3. PLP 1961 – 1965 N 1079

MěNV a MNV – 4. PLP 1966 – 1970 N 1079

Tříleté finanční plány MěNV a MNV 1968 – 1970 N 1080

1684 176/2 Roční rozpočet ONV 1960 N 1081

totéž 1961 N 1082

totéž 1962 N 1083

totéž 1963 N 1084

totéž (rozpočet) 1964 N 1085

totéž (přepočet rozpočtu, návrh) 1964 – 1965 N 1086

totéž 1966 – 1967 N 1087

totéž 1968 – 1970 N 1088

totéž 1971 N 1089

totéž 1972 N 1090

totéž 1973 N 1091

totéž 1974 N 1092

totéž 1975 – 1976 N 1093

Roční rozpočet MěNV a MNV (abecedně
podle obcí)
B – Z 1960 N 1094

totéž B – Z 1961 N 1095

totéž B – Z 1962 N 1096

86



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Roční rozpočet MěNV a MNV (abecedně
podle obcí)
B – Z (návrh rozpočtu) 1963 N 1097

totéž B – Z (rozpočet) 1963 N 1098

totéž B – Z 1964 N 1099

totéž B – L 1965 N 1100

totéž M – Z + souhrn 1965 N 1101

totéž B – Z 1966 N 1102

totéž B – Hol 1967 N 1102

totéž Hor – Z + souhrn 1967 N 1103

totéž B – Z 1968 N 1104

totéž B – Z 1969 N 1105

totéž B – Z 1970 N 1106

totéž B – O 1971 N 1107

totéž P – Z 1971 N 1108

totéž B – Ch 1972 N 1108

totéž K – Z 1972 N 1109

totéž B – L 1973 N 1110

totéž M – Z 1973 N 1111

totéž B – K 1974 N 1112

totéž L – Z 1974 N 1113

totéž B – P 1975 N 1114

totéž R – Z 1975 N 1115

totéž B – M 1976 N 1116

totéž N – Z 1976 N 1117

87



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Finanční příděly NV, mimořádné 1961 – 1969 N 1118
a plánované dotace NV

totéž 1970 – 1976 N 1119

Přesuny v rozpočtech ONV, MěNV a MNV 1960 – 1964 N 1120
(přesuny z fondu rezerv a rozvoje)

totéž 1965 – 1967 N 1121

totéž 1968 – 1970 N 1122

totéž 1971 – 1974 N 1123

totéž 1975 – 1976 N 1124

Rozpočet investic NV na 1960 – 1970 N 1125
a) investiční výstavbu (přehledy limitované
investiční výstavby)

totéž 1971 – 1972 N 1126

totéž 1973 – 1974 N 1127

totéž 1975 – 1976 N 1128

b) akce „Z“ (zařazení staveb do akce, čerpání, 1965 – 1973 N 1129
plnění, rozpis akce „Z“)

totéž 1974 – 1976 N 1130

c) finanční pomoc pohraničí 1961 – 1972 N 1131

totéž 1973 – 1975 N 1132

d) ostatní drobné investice 1960 – 1973 N 1133

1685 176/3 Doplňkový rozpočet ONV 1960 – 1963 N 1133

Doplňkový rozpočet MěNV a MNV 1960 – 1962 N 1134

totéž 1963 – 1964 N 1135

1686 176/4 Syntetické a analytické účty ONV (roční závěrky) 1965 – 1969 N 1136

Rozbory plnění rozpočtů, rozbory hospodaření,
roční komplexní rozbory, finanční vypořádání
a) ONV 1960 N 1137

88



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ONV 1961 N 1138

totéž 1962 – 1963 N 1139

totéž 1964 – 1965 N 1140

totéž 1966 – 1968 N 1141

totéž 1969 – 1971 N 1142

totéž 1972 – 1975 N 1143

totéž 1976 N 1144

b) MěNV a MNV 1960 N 1144

totéž 1961 N 1145

totéž 1962 N 1146

totéž 1963 N 1147

totéž 1964 N 1148

totéž 1965 – 1966 N 1149

totéž 1967 – 1968 N 1150

totéž 1969 – 1970 N 1151

totéž 1971 – 1972 N 1152

totéž 1973 – 1974 N 1153

totéž 1975 – 1976 N 1154

Revizní oddělení finančního odboru – kontroly 
a dohlídky finančního odboru na
a) ONV 1965 – 1974 N 1155

b) MěNV a MNV (abecedně podle obcí)
B – D 1962 – 1976 N 1156

totéž H – Ch 1964 – 1976 N 1157

totéž K – L 1962 – 1976 N 1158

89



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MěNV a MNV (abecedně podle obcí)
 M – O 1965 – 1976 N 1159

totéž P – S 1964 – 1976 N 1160

totéž Š – Z 1962 – 1976 N 1161

1687 177/1 Pětileté finanční plány podniků – 3. PLP 1961 – 1965 N 1162

1688 177/2 Roční finanční plány podniků, projednávání,
rozpis, návrhy
a) souhrnně 1961 – 1970 N 1163

b) jednotlivé podniky
– OPP Domažlice 1961 – 1971 N 1163

– OSP Domažlice 1960 – 1972 N 1164

– STS Horšovský Týn 1961 – 1962 N 1164

– OVHS Domažlice 1960 – 1965 N 1164

– ČSAD Domažlice 1960 – 1963 N 1165

– Okresní vytěžovací středisko automobilové 1961 – 1963 N 1165
dopravy Domažlice

– ČSSS 1960 – 1963 N 1165

– ŠS Horšov 1960 – 1963 N 1165

– US Domažlice 1960 – 1970 N 1166

– RaJ Domažlice 1961 – 1971 N 1166

– DS Domažlice, Holýšov, Horšovský Týn, 1961 – 1971 N 1167
Kdyně, Poběžovice, Staňkov

– KS Domažlice, Holýšov, Horšovský Týn, 1961 N 1168
Kdyně, Koloveč, Poběžovice, Staňkov

– totéž 1962 – 1971 N 1169

Oblastní dotace podniků a organizací, 
finanční příděly 1966 – 1971 N 1169

totéž 1972 – 1975 N 1170

90



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Investice podniků a organizací na investiční 1966 – 1972 N 1171
výstavbu

1689 177/3 Pasporty o podnicích OSP Domažlice, STS 1960 – 1962 N 1171
Horšovský Týn, ŠS Horšov 

1690 177/5 Rozbory plnění rozpočtů, rozbory hospodaření,
roční komplexní rozbory, finanční vypořádání
podniků a organizací
– Drobné provozovny NV 1960 – 1976 N 1171

– Osvětové besedy NV 1960 – 1970 N 1171

– Městské kulturní středisko Domažlice 1968 – 1975 N 1171

– Okresní a místní lidové knihovny 1965 – 1975 N 1171

– Muzeum Domažlice, Horšovský Týn, Klenčí 1966 – 1977 N 1171
pod Čerchovem

– Dětský domov Domažlice, Horšovský Týn 1962 N 1172
(Nová Ves), Staňkov

– Domov důchodců Černovice 1962 – 1963 N 1172

– OÚNZ Domažlice 1960 – 1976 N 1172

– OPP Domažlice 1961 – 1964 N 1173

– totéž 1965 – 1977 N 1174

– OSP Domažlice 1960 – 1963 N 1174

– totéž 1964 – 1977 N 1175

– STS Domažlice, Horšovský Týn, Kout 1960 – 1974 N 1175
na Šumavě

– OVHS Domažlice 1960 – 1977 N 1176

– RaJ Domažlice 1960 – 1962 N 1176

– totéž 1963 – 1971 N 1177

– CHRaH Domažlice 1972 – 1977 N 1177

– US Domažlice 1960 – 1969 N 1178

91



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– DS Domažlice, Holýšov, Horšovský Týn, 1960 – 1961 N 1178
Kdyně, Poběžovice, Staňkov

– totéž 1962 – 1969 N 1179

– totéž 1970 N 1180

– totéž 1971 – 1973 N 1181

– totéž 1974 – 1976 N 1182

– KS Domažlice, Holýšov, Horšovský Týn, 1960 – 1961 N 1182
Kdyně, Koloveč, Poběžovice, Staňkov

– totéž 1962 – 1968 N 1183

– totéž 1969 – 1977 N 1184

– OSS Domažlice 1965 – 1976 N 1184

– ČSAD Domažlice 1960 N 1184

– totéž 1961 – 1974 N 1185

– ČSSS Domažlice, Horšovský Týn, Hostouň, 1960 – 1961 N 1185
Poběžovice

– Školní statek Horšov 1960 – 1963 N 1185

– Jednota LSD Domažlice se sídlem v Horšovském 1961 – 1976 N 1186
Týně

– Chodovia Domažlice 1962 – 1965 N 1187

– Lidové družstvo krejčovské Domažlice 1962 N 1187

– Potraviny Domažlice 1971 – 1976 N 1187

– Nábytkář Domažlice 1962 N 1187

Revizní oddělení finančního odboru – kontroly
a dohlídky (revize) finančního odboru
u jednotlivých podniků a organizací
– Okresní a městské kulturní středisko Domažlice 1969 – 1977 N 1188

– Okresní dům pionýrů a mládeže Domažlice 1966 – 1967 N 1188

– Okresní knihovna Domažlice 1964 – 1976 N 1188

92



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Muzeum Domažlice, Horšovský Týn, Klenčí 1963 – 1977 N 1188
pod Čerchovem, Staňkov

– Zvláštní internátní škola Hostouň, Kanice 1967 – 1976 N 1188

– Dětský domov Nová Ves, Staňkov 1963 – 1976 N 1189

– Domov důchodců Černovice 1968 – 1976 N 1189

– materiální středisko odboru školství ONV 1974 N 1189
v Poběžovicích

– Farní děkanský úřad Hostouň 1976 -1977 N 1189

– OÚNZ Domažlice 1967 – 1975 N 1189

– OPP Domažlice 1967 – 1977 N 1189

– OSP Domažlice 1966 – 1976 N 1189

– OVHS Domažlice 1967 – 1975 N 1189

– RaJ Domažlice 1966 – 1969 N 1189

– CHRaH Domažlice 1973 – 1976 N 1190

– US Domažlice 1967 – 1968 N 1190

– DS Domažlice, Holýšov, Horšovský Týn, 1967 – 1977 N 1190
Kdyně, Staňkov

– KS Domažlice, Holýšov, Horšovský Týn, 1967 – 1977 N 1190
Kdyně, Koloveč, Poběžovice, Staňkov   

– OSS Domažlice 1967 – 1977 N 1190

1691 178/2 Baarův fond – jeho správa, hospodaření, 
poplatky a dluhy 1952 – 1966 N 1191

1692 178/5 Daně a poplatky spravované NV 1965 – 1976 N 1192

1693 179 Regresy (regresní řízení v závažných případech) 1962 – 1976 N 1193

93



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1694 180 Majetková podstata pozemkové reformy 1960 – 1966 N 1193
– přídělové spisy
– seznam dokumentace majetkové podstaty
 pozemkové reformy předané finančnímu odboru
 ONV Domažlice Státní spořitelnou

– jednotlivé spisy (abecedně podle obcí)
– Ba – Bě 1948 – 1966 N 1193

– totéž Bl – By 1947 – 1966 N1194

– totéž Č – Dol 1947 – 1970 N 1195

– totéž Dou – Hlu 1947 – 1966 N 1196

– totéž Ho – Hor 1946 – 1966 N 1197

– totéž Hos – Ch 1946 – 1966 N 1198

– totéž J – K 1947 – 1964 N 1199

– totéž L – Mec 1947 – 1966 N 1200

– totéž Med – Mra 1948 – 1966 N 1201

– totéž Mrch – Nemc 1948 – 1966 N 1202

– totéž Nemn – Oh 1948 – 1966 N 1203

– totéž Op – Pob 1947 – 1966 N 1204

– totéž Poc – Pu 1947 – 1964 N 1205

– totéž R – Sm 1947 – 1965 N 1206

– totéž Sp – Svi 1947 – 1965 N 1207

– totéž Svr – Trh 1947 – 1965 N 1208

– totéž Tř – Ú 1949 – 1965 N 1209

– totéž Va – Všep 1949 – 1965  N 1210

– totéž Všer – Ž 1947 – 1965 N 1211
 

– totéž B. a J. Berkovi, Bukovec u Plzně 1963 N 1211

94



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Účetní konta přídělců zaplacená (abecedně
 podle obcí)
– Ba – By 1950 – 1967 N 1212

– totéž C – F 1948 – 1966 N 1213

– totéž H 1948 – 1967 N 1214

– totéž Ch – J 1948 – 1967 N 1215

– totéž K – L 1948 – 1967 N 1216

– totéž M 1947 – 1967 N 1217

– totéž N – O 1950 – 1967 N 1218

– totéž Pa – Po (Mlýnec) 1950 – 1967 N 1219

– totéž Pr – Sr (Modlín, Polžice, Roudná) 1948 – 1967 N 1220

– totéž St – Ú (Háje, Chalupy, Filipova Hora,
Pelechy, Lískovec) 1948 – 1967 N 1221

– totéž V – Ž 1949 – 1968 N 1222

Účetní konta přídělců nezaplacená (abecedně
podle obcí)
B – F (Třebnice, Tlumačov) 1948 – 1961 N 1223

– totéž H – J (Strýčkovice, Františkov) 1948 – 1961 N 1224

- totéž K – L (Příkřice, Capartice, Mlýneček,
Štítovky) 1948 – 1961 N 1225

- totéž M 1949 – 1961 N 1226

- totéž N – P 1950 – 1961 N 1227

- totéž R – T 1948 – 1961 N 1228

- totéž Ú – Ž 1948 – 1961 N 1229

Účetní konta přídělců přeplacená 1950 – 1961 N 1230

Platební povinnost JZD v souvislosti 1950 – 1966 N 1230
s vyúčtováním s jednotlivými členy JZD

95



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Nedoplatky za převzatý majetek z pozemkové 
reformy, vyúčtování povinností z pozemkové
reformy, uspořádání pohledávky z pozemkové
reformy, předpisné a odpisné poukazy
– souhrnně 1961 – 1966 N 1231

– jednotlivé spisy (abecedně podle obcí)
B – F 1960 – 1968 N 1232

– totéž H 1960 – 1967 N 1233

– totéž Ch – Mec 1960 – 1975 N 1234

– totéž Med – My 1960 – 1967 N 1235

– totéž N – Pob 1960 – 1968 N 1236

– totéž Poc – Sr 1960 – 1967  N 1237

– totéž St – Ú 1960 – 1970 N 1238

– totéž V – Ž (1959) 1960 – 1969 N 1239

Pohledávky za odešlými doosídlenci 
(abecedně podle jmen)
– B – G (1948) 1960 – 1975 N 1240

– totéž H – L (1954) 1960 – 1974 N 1241

– totéž M – W (1955) 1960 – 1976 N 1242

– totéž Z (1959) 1960 – 1974 N 1243

Platební zápovědi (dlužníci) 1960 – 1962 N 1243

zemědělství a lesní hospodářství
VHZL

1950 – 1990

1695 201/1 Rozvoj koncentrace a specializace zemědělské 1973 – 1975 N 1244
výroby pro obvody: Brnířov, Horšovský Týn,
Hostouň, Klenčí pod Čerchovem, Koloveč

totéž – Meclov, Milavče, Mrákov, Poběžovice 1973 – 1975 N 1245

totéž – Staňkov 1973 – 1975 N 1246

Rozbor hrubé zemědělské produkce okresu 1966 N 1246

96



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zřízení a stanovy zemědělských podniků – Okresní 1968 – 1972 N 1246
zemědělské sdružení Domažlice

– Meliorační družstvo Horšovský Týn a Domažlice 1963 – 1976 N 1246

– Společný podnik pro výrobu vepřového masa 1971 – 1972 N 1246
Poběžovice

– Společný podnik pro výrobu vajec Staňkov 1971 – 1974 N 1246

1696 202/2 Zemědělské stroje a zemědělské mechanizační 1965 – 1970 N 1246
stroje (nákup, výkup, náhrada)

1697 202/5 STS Domažlice [1960 – 1976] N 1247

STS Horšovský Týn [1960 – 1976] N 1247

STS Kout na Šumavě 1964 N 1247

1698 202/7 Převod objektů JZD na STS 1960 – 1961 N 1247

1699 203/1 JZD – členství 1960 – 1963 N 1247

JZD – sloučení 1960 – 1975 N 1247

JZD – převod do ČSSS 1960 – 1971 N 1247

JZD – likvidace 1960 – 1970 N 1247

1700 203/2 Souhrnný přehled staveb JZD 1961 – 1965 N 1247

Stavby JZD Bělá nad Radbuzou 1960 – 1964 N 1247

1701 203/3 Stanovy JZD, doplňky stanov, výpisy hlavní,
přidružené a pomocné výroby, zápisy změn
v podnikovém rejstříku (abecedně podle JZD)
B – H 1960 – 1976 N 1248

totéž Ch – Kol 1960 – 1976 N 1249

totéž Kou – Me 1960 – 1976 N 1250

totéž Mi – P 1960 – 1976 N 1251

totéž S – T 1960 – 1976 N 1252

totéž  Ú – Z 1960 – 1976 N 1253

97



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1702 203/5 Hospodaření JZD 1960 – 1962 N 1254

Inventarizace JZD (abecedně podle sídla JZD)
– B – Č 1960 N 1254

totéž D – Z 1960 N 1255

1703 204/1 Pětiletý plán rostlinné výroby 1961 – 1965 N 1256

1704 204/5 Ocenění ovocných stromů 1963 – 1969 N 1256

1705 204/6 Hnojiva 1963 – 1966 N 1256

1706 204/8 Ochrana rostlin proti škůdcům 1963 – 1964 N 1256

1707 205/1 Pětiletý plán živočišné výroby 1961 – 1965 N 1256

1708 205/8 Likvidace krav s TBC, náhrada škody 1965 – 1970 N 1256

1709 205/12 Chov včelstev, včelí mor, náhrada škod 1961 – 1969 N 1256

1710 205/17 Myslivost – Český myslivecký svaz – okresní 1960 – 1974 N 1256
výbor Domažlice

Honitby – výkazy o honitbě, stavu a lovu zvěře, 
jmenování a odvolání mysliveckých hospodářů, 
zápisy ze schůzí mysliveckých sdružení (MS),
seznamy členů MS, schválení nájemní smlouvy
k honitbě, povolení mimořádného odstřelu, 
užívání pozemků (abecedně podle místa honitby)
– B – Bal 1960 – 1976 N 1256

totéž Bě – By 1960 – 1976 N 1257

totéž Č 1960 – 1976 N 1258

totéž D – Hol 1960 – 1976 N 1259

totéž  Hor – Choc 1960 – 1976 N 1260

totéž Chod – Kan 1960 – 1976 N 1261

totéž Kar – Kou 1960 – 1976 N 1262

totéž Kř – L 1960 – 1976 N 1263

totéž M – Mi 1960 – 1976 N 1264

98



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Honitby (abecedně podle místa honitby)
Mn – N 1960 – 1976 N 1265

totéž O – P 1960 – 1976 N 1266

totéž S – Sr 1960 – 1976 N 1267

totéž St – Tl 1960 – 1976 N 1268

totéž Tr – U 1960 – 1976 N 1269

totéž V – Z 1960 – 1976 N 1270

Jelenářská oblast 1960 – 1976 N 1270

Myslivecké plánování a statistika 1963 – 1976 N 1271

Koncepce stavů zvěře 1970 – 1976 N 1272

Hajní, myslivecká stráž 1963 – 1975 N 1273

Zkoušky mysliveckých hospodářů 1963 – 1968 N 1274

–  totéž 1970 – 1973 N 1275

Lovecké lístky a zbraně – seznamy držitelů, 1960 – 1976 N 1275
převody, prodloužení, odevzdání, odebrání, 
bezplatné lístky pro cizince, předání agendy 
odboru VHZL, znehodnocení zbraní

Složení rozhodčí komise pro řešení náhrady 1960 – 1976 N 1276
škod způsobených zvěří, náhrady škod
způsobených lesní zvěří

Mor prasat, vzteklina lišek 1967 – 1976 N 1276

Přestupky v myslivosti 1960 – 1976 N 1276

1711 206/1 Učební osnovy pro zemědělské učiliště 1961 N 1277
zemědělské technické školy

1712 206/4 Rozmístění absolventů zemědělských škol 1960 – 1964 N 1277

1713 206/8 Konference učitelského sboru Zemědělské 1961 N 1277
technické školy Domažlice

1714 208 Státní statek 1960 – 1976 N 1277

99



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1715 209/1 Změny hospodářských lesních plánů 1964 – 1975 N 1277

1716 209/3 Vynětí z lesního půdního fondu 1965 – 1976 N 1277

Změna kultury pozemku
– zalesnění 1960 – 1976 N 1277

– odlesnění (abecedně podle obcí)
Č – H (Podhájí chaty) 1960 – 1976 N 1278

– totéž Horšovský Týn (Podhájí – chaty) 1960 – 1976 N 1279

– totéž Horšovský Týn – U 1960 – 1976 N 1280

Těžba dřeva, samovýroba dřeva – zpracování 1963 – 1976 N 1280
kalamitní hmoty, pily

Uznané semenné lesní porosty 1967 – 1974 N 1281

1717 210 Změna kultury pozemku (abecedně podle obcí)
– B – O 1960 – 1976 N 1282

totéž P – Ž 1960 – 1976 N 1283

1718 210/2 HTÚP pro JZD – Brnířov, Černíkov,
Draženov, Kanice, Klenčí pod Čerchovem 1975 – 1976 N 1283

– totéž – Koloveč, Kvíčovice, Malý Malahov, 1966 – 1976 N 1284
Meclov, Mezholezy, Milavče, Mrákov

– totéž – Osvračín, Poběžovice, Puclice, Srbice, 1972 – 1976 N 1285
Srby, Staňkov, Úsilov, Vidice, Zahořany

HTÚP pro ČSSS – Bukovec (hospodářství 1971 – 1972 N 1286
Čečovice, Ostromeč, Semněvice)

totéž – Bukovec (hospodářství Velký Malahov) 1971 N 1287

totéž – Domažlice 1976 N 1287

totéž – Holýšov 1972 N 1287

totéž – Poběžovice (hospodářství Otov, Mnichov, 1976 N 1287
Rybníky

HTÚP pro ČSSL – Bukovec (hospodářství 1971 N 1288
Černovice)

100



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1719 210/3 Příděl pozemků po provedení HTÚP, jejich 
výměna, směna, vrácení, odprodej (abecedně
podle obcí)
– B – N 1959 – 1975 N 1288

– totéž P – U 1959 – 1976 N 1289

1720 211/1 Vyjádření odboru VHZL ke stavbám z hlediska
vodního hospodářství v zemědělství, zápisy
z výběru staveniště (abecedně podle obcí)
– B – Pob 1963 – 1976 N 1290

– totéž Poc – Z 1963 – 1976 N 1291

1721 212/1 Činnost poradního orgánu a pracovního aktivu
ONV Domažlice pro řešení otázek ochrany 
a využití zemědělského půdního fondu 1975 – 1976 N 1291

1722 212/2 Evidence půdy, sektorové přehledy o plochách
kultur 1964 N 1291

– totéž 1965 – 1967 N 1292

– totéž 1968 – 1976 N 1293

Přehodnocení zemědělského půdního fondu 1970 – 1976 N 1294
(směrný územní plán Babylon, Bělá nad 
Radbuzou, Domažlice, Kdyně, Staňkov),
rozbor změn v půdním fondu

Vynětí ze zemědělského půdního fondu 
(abecedně podle obcí)
– B – Bl 1960 – 1976 N 1295

– totéž Bo – Č 1960 – 1976 N 1296

– totéž D – Domažlice 1960 – 1976 N 1297

– totéž Domažlice 1960 – 1976 N 1298

– totéž Dou – Dr 1960 – 1976 N 1299

– totéž F – Hol 1960 – 1976 N 1300

– totéž Horn – Horšovský Týn 1960 – 1977 N 1301

– totéž Horšovský Týn 1960 – 1977 N 1302

101



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Vynětí ze zemědělského půdního fondu 
(abecedně podle obcí)
– Hos – Ch 1960 – 1976 N 1303

– totéž J – Kdyně 1960 – 1976 N 1304

– totéž Kdyně – Kl 1960 – 1976 N 1305

– totéž Kol – Kou 1960 – 1976 N 1306

– totéž Kr – L 1960 – 1976 N 1307

– totéž Ma – Mn 1960 – 1976 N 1308

– totéž Mo – Mý 1960 – 1976 N 1309

– totéž Na – Osvračín 1960 – 1976 N 1310

– totéž Osvračín – Pl 1960 – 1976 N 1311

– totéž Pob – Pos 1960 – 1976 N 1312

– totéž Pr – Spál 1960 – 1976 N 1313

– totéž Spán – Staňkov 1960 – 1976 N 1314

– totéž Staňkov 1960 – 1976 N 1315

– totéž Staňkov – Tr 1960 – 1976 N 1316

– totéž Tř – Ú 1960 – 1976 N 1317

– totéž V – Ž 1960 – 1976 N 1318

1723 212/4 Dohody NV o zajištění zúrodnění půdy, využitím 1963 – 1973 N 1319
půdních rezerv

Jednotlivě hospodařící rolníci, zemědělci 1960 – 1976 N 1319

Zavedení národní správy ze zemědělské
usedlosti dle dekretu 5/45 Sb., povinný
pacht dle zákona č. 55/1947 Sb. (mj.
kulaci)
–  jednotlivé případy
č. 1 – 21 1951 – 1987 N 1320

č. 22 – 56 1951 – 1984 N 1321

102



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Přikázání do národní správy dle § 5 zákona
č. 50/1955 Sb. 
– jednotlivé případy
č. 1 – 29 1953 – 1980 N 1322

č. 30 – 73 1950 – 1986 N 1323

č. 74 – 98 1955 – 1975 N 1324

1724 212/5 Prodej, pronájem, převod, postoupení dědictví,
darování zemědělských nemovitostí (abecedně
podle obcí)
– B – Domažlice 1960 – 1976 N 1325

– totéž Domažlice – H 1960 – 1976 N 1326

– totéž Ch – Ko 1960 – 1976 N 1327

– totéž Kr – N 1960 – 1976 N 1328

– totéž O – Po 1960 – 1976 N 1329

– totéž Pr – S 1960 – 1976 N 1330

– totéž Š – Ž 1960 – 1976 N 1331

1725 213/1 Konfiskace zemědělského majetku 1960 – 1964 N 1332

Znárodnění mlýnů, vynětí ze znárodnění, 1960 – 1964 N 1332
převody mlýnů

Dar pozemků, majetku československému státu
(abecedně podle obcí)
– B – K 1955 – 1976 N 1332

– totéž L – Ž 1954 – 1976 N 1333

Převod lesů na československý stát 1960 – 1973 N 1333

Převod pozemků na Krajskou ubytovací 1968 N 1333
vojenskou správu 

1726 213/2 Příděly zemědělského majetku 1960 – 1976 N 1334

Odnětí přídělu 1965 N 1334

Rehabilitace 1967 – 1970 N 1334

103



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Příděly v doosídlení – doosídlenecké domky, 
pozemky, přídělové spisy, upřesnění přídělu
(abecedně podle obcí) 
– B – H 1955 – 1990 N 1335

– totéž Ch – Na 1955 – 1976 N 1336

– totéž Ne – S 1955 – 1974 N 1337

– totéž Š – Ž 1956 – 1973 N 1338

1727 213/3 Ocenění pozemků 1960 – 1968 N 1338

1728 214/1 Doosídlenecké domky (seznamy a inventarizace, 1960 – 1970 N 1339
ceny, opravy, prodej, pronájem, demolice, předání
do vlastnictví jednotlivým organizacím)

1729 214/2 Hlášení o průběhu doosídlení, seznam 1959 – 1971 N 1339
doosídlenců, evidence krav doosídlenců

Materiální výhody pro doosídlence, mj. 1957 – 1976
karty doosídlenců, b. j. a domků, přídělové
listiny, žádosti o přidělení domku, přihlášky
do JZD (abecedně podle jmen)
– A – J N 1340

– totéž K – Š N 1341

– totéž T – Ž  N 1342

místní hospodářství 
1945 – 1976

1730 251/2 Zřizování, schvalování, rušení podniků, živností, 1960 – 1976 N 1343
provozoven

1731 251/3 Organizační řady podniků a pracovní 1960 – 1975 N 1343
charakteristika jednotlivých funkcí

1732 251/4 Majetkové převody – cihelna Domažlice, 1963 – 1974 N 1343
ZČE čp. 6 Domažlice, Západočeské lihovary a 
konzervárny Horšovský Týn, kampelička Kanice, 
byty Vojenské správy Kout na Šumavě, budovy PS 
Kout na Šumavě, Kout na Šumavě čp. 113, 152, 
Pivoň čp. 9, LZ Trhanov, pivovar Pivoň, budovy 
PS Spálenec, MěNV Staňkov čp. 5/I, prodej 
prodejen LSD budovaných v akci „Z“

104



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1733 251/5 Vnitřní organizace podniků, pokyny nadřízených 1960 – 1975 N 1343
orgánů, zprávy o činnosti, rozbory

1734 252/1 Společné věci provozu ve výrobě a službách 1963 – 1976 N 1344
– řízení podniků a organizací MH; činnost
jednotlivých podniků, strukturální změny;
evidenční listy provozoven, základní ukazatele;
plnění stanovených úkolů MH

– rozvoj služeb 1960 – 1970 N 1345

– totéž 1971 – 1976 N 1346

– práce a mzdy 1963 – 1970 N 1346

– totéž 1971 – 1976 N 1347

– přestavba dělnických mezd, prémie 1960 – 1972 N 1347

– hmotná zainteresovanost, kvalifikace, vzdělávání, 1961 – 1976 N 1348
pracovní doba

– záležitosti učňů, tvorba cen 1961 – 1976 N 1348

1735 252/2 Veřejné osvětlení 1966 – 1970 N 1349

1736 252/3 Místní průmysl
– Okresní průmyslový podnik Domažlice 1960 – 1975 N 1349

– Západočeské pekárny a cukrárny (středisko 1960 – 1970 N 1349
Domažlice, Holýšov, Horšovský Týn, Hostouň,
Poběžovice)

1737 252/6 Komunální hospodářství – Komunální služby – 1960 – 1972 N 1349
společné  záležitosti

– Okresní podnik komunálních služeb Domažlice 1964 – 1967 N 1350

– Komunální služby města Domažlice 1961 – 1976 N 1350

– Komunální služby města Holýšov 1961 – 1975 N 1350

– Komunální služby města Horšovský Týn 1961 – 1975 N 1350

– Komunální služby města Kdyně 1960 – 1975 N 1351

– Komunální služby města Koloveč 1960 – 1973 N 1351

105



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Komunální služby města Poběžovice 1960 – 1975 N 1351

– Komunální služby města Staňkov 1960 – 1976 N 1351

1738 252/7 Opravářství 1964 – 1966 N 1351

1739 252/8 Stavebnictví
– Domažlice 1964 – 1966 N 1352

– Okresní stavební podnik Domažlice 1960 – 1970 N 1352

– projektové úkoly – Bělá nad Radbuzou – čp. 193 1968 – 1975 N 1352
Domažlice – plynofikace, středisko DS, kotelna KS,
chemická čistírna KS, DS čp. 138, skládka pevných
odpadů TS, opravna AKU vozíků OPP, opravna
pneu OPP zámeček čp. 75, kompresorovna KS

Holýšov – SÚP, prádelna KS, DS čp. 144, 214, TS 1968 – 1975 N 1353
garáže Horšovský Týn – prádelna KS,
vysokotlaký plynovod JS 100, kotelna 48 b. j. DS, 
DS čp. 45, 117, 102, 103, 104, 105

Kdyně – skládka nad uhelnou Markova ulice, 1968 – 1975 N 1354
DS čp. 355, KS Dům služeb, OSP sklad barev
Koloveč – KS, Kout na Šumavě – SÚP, 
Poběžovice – KS rekonstrukce skleníku,
KS sklad řeziva Staňkov – KS ocelový skleník,
KS Dům služeb, MTZ monolitický septik
Sm-3, DS čp. 95

1740 252/9 Provoz bytového hospodářství 
– Domovní správa – společné záležitosti 1960 – 1975 N 1355

– Domovní správa Domažlice 1960 – 1975 N 1355

– Domovní správa Holýšov 1960 – 1976 N 1355

– Domovní správa Horšovský Týn 1961 – 1976 N 1355

– Domovní správa Kdyně 1961 – 1976 N 1355

– Domovní správa Poběžovice 1962 – 1964 N 1356

– Domovní správa Staňkov 1968 – 1976 N 1356

1741 252/11 Technicko-spotřební normy 1960 – 1961 N 1356

106



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1742 252/13 Kontrola provozu KS, DS OPP 1960 – 1973 N 1356

Občanská kontrola 1961 – 1967 N 1356

1743 253/1 Organizace zásobování 1964 N 1356

1744 254/2 Byty občanů zdržujících se v cizině 1970 N 1356

1745 254/4 Státní příspěvek 1960 – 1966 N 1356

Podpory na bytovou výstavbu jednotlivcům 
(abecedně podle jmen)
– A – H 1945 – 1964 N 1356

– totéž H – M 1945 – 1964 N 1357

– totéž P – Ž 1945 – 1964 N 1358

1746 254/5 Bytová výstavba
– Domažlice 15 b. j. 1970 – 1971 N 1359

– Horšovský Týn 112 b. j. 1970 – 1971 N 1359

1747 254/7 Pasportizace 1965 – 1976 N 1359

Prodej rodinných domků 1963 – 1969 N 1359
– Babylon čp. 57, 58
– Bělá nad Radbuzou čp. 18
– Folmava čp. 87
– Všeruby čp. 81
– uvolňování bytů v rodinných domcích

Přidělování bytů 1961 – 1971
(abecedně podle obcí)
– B – M 1961 – 1971 N 1359

– totéž N – Z 1961 – 1971 N 1360

1748 254/9 Adaptace čp. 152 náměstí Domažlice 1971 N 1360

1749 254/10 Nájemné 1960 – 1971 N 1360

1750 255/1 Výrobní družstva 1961 – 1971 N 1360
– Nábytkář Domažlice, Lidové družstvo krejčovské
Domažlice, Chodovia – družstvo lidové tvorby
Domažlice, Chodské pletárny Domažlice

1751 255/2 Drobné provozovny NV 1960 – 1975 N 1361

107



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Povolení NV k provozování činnosti, služeb 1960 – 1975 N 1362
a prací občanům

Seznam ateliérů výtvarných umělců 1964 N 1363

Technický rozvoj měst, čistota měst 1962 – 1972 N 1363

Pohřebnictví, hřbitovy 1966 – 1973 N 1363

doprava
1960 – 1976

1752 276/1 Zápisy z kontrolních dnů silnic 1960 – 1970 N 1364

1753 276/2 Zápisy z porad o jízdních řádech 1960 – 1973 N 1364

1754 276/3 Nakládka a vykládka vagónů 1960 – 1962 N 1364

1755 276/4 Zřizování, rušení zastávek, stanovišť, čekáren, 1960 – 1976 N 1364
podchodů

1756 276/5 Aktiv pro bezpečnost silničního provozu 1961 – 1976 N 1364

1757 276/7 Vyjádření odboru dopravy ke stavbám
(abecedně podle obcí)
– B – D 1960 – 1976 N 1365

– totéž D – H 1960 – 1976 N 1366

– totéž H – K 1960 – 1976 N 1367

– totéž L – P 1960 – 1976 N 1368

– totéž P – S 1960 – 1976 N 1369

– totéž Š – Ž 1960 – 1976 N 1370

– Vyjádření odboru k umístění propagačních tabulí, 1963 – 1975 N 1371
poutačů v blízkosti silnice

1758 277/1 Provozování nákladní automobilové dopravy 1976 N 1372

1759 277/2 Povolení dopravního podnikání v silniční dopravě 1970 N 1372

1760 277/4 Autobusové tratě a spoje 1960 – 1976 N 1372

108



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1761 277/6 Průzkum v dopravě, rozvoj, občanští kontroloři 1960 – 1970 N 1372
v silniční dopravě

1762 277/7 Zápisy o kontrole na úseku silniční dopravy 1969 N 1372

1763 278 Okresní správa silnic Domažlice 1964 – 1976 N 1372

ČSAD Domažlice (delimitace) 1963 N 1372

1764 279/1 Autoopravny, motorové parky, čerpací stanice 1961 – 1976 N 1372

1765 279/3 Rušení, přestavby, přesuny vozidel 1961 – 1976 N 1373

1766 279/4 Normy, spotřeba PHM 1961 – 1974 N 1373

1767 279/5 Závody motorových vozidel, rallye 1961 – 1976 N 1373

1768 279/6 Prodej, odhady ojetých motorových vozidel 1960 – 1976 N 1374

1769 280/1 Zápisy o odevzdání a převzetí dokončených 1962 – 1974 N 1374
staveb silnic, číslování silnic

Údržba silnic běžná, opravy
– opravy menšího rozsahu (abecedně podle obcí)
– B – Ž 1961 – 1975 N 1375

– opravy většího rozsahu (abecedně podle obcí)
B – Domažlice 1960 – 1976 N 1376

– totéž Domažlice 1960 – 1976 N 1376

– totéž Domažlice 1960 – 1976 N 1377

– totéž Domažlice – H 1960 – 1976 N 1378

– totéž H 1960 – 1976 N 1379

– totéž Ch – Kol 1960 – 1976 N 1380

– totéž Kout na Šumavě 1960 – 1976 N 1381

– totéž Kout na Šumavě 1960 – 1976 N 1382

– totéž Kout na Šumavě – M 1960 – 1976 N 1383

– totéž N – P 1960 – 1976 N 1384

– totéž R 1960 – 1976 N 1385

109



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

opravy většího rozsahu (abecedně podle obcí)
– Semošice 1960 – 1976 N 1386

– totéž Sm – St 1960 – 1976 N 1387

– totéž Š – V 1960 – 1976 N 1388

Údržba silnic zimní 1966 – 1974 N 1388

Kamenolomy, pískovny 1961 – 1976 N 1389

1770 280/2 Údržba mostů (abecedně podle obcí)
– B 1960 – 1976 N 1390

– totéž Č – F 1960 – 1976 N 1391

– totéž H – Ko 1960 – 1976 N 1392

– totéž Křenovy 1960 – 1976 N 1393

– totéž L – Mn 1960 – 1976 N 1394

– totéž Mu – N 1960 – 1976 N 1395

– totéž Oh – Osvračín 1960 – 1976 N 1396

– totéž Osvračín 1960 – 1976 N 1397

– totéž P – St 1960 – 1976 N 1398

– totéž St – T 1960 – 1976 N 1399

– totéž Ú – Z 1960 – 1976 N 1400

1771 280/3 Zařazení místní komunikace do silniční sítě 1960 – 1964 N 1401
a vyjmutí ze silniční sítě

Zápisy o odevzdání a převzetí dokončených 1961 – 1974 N 1401
staveb místních komunikací

Údržba místních komunikací (abecedně podle 
obcí)
– B – Dí 1960 – 1976 N 1402

– totéž Do – Holu 1960 – 1976 N 1403

– totéž Holý – Kd 1960 – 1976 N 1404

110



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Údržba místních komunikací (abecedně podle 
obcí)
 – Kl – Po 1960 – 1976 N 1405

– totéž Př – T 1960 – 1976 N 1406

– totéž Ú – Ž 1960 – 1976 N 1407

1772 280/4 Uzavírky silničních komunikací 1962 – 1976 N 1407

1773 280/5 Vynětí z půdního fondu, výkup pozemků 1965 – 1974 N 1407
pro stavbu silnic

1774 281 Železniční doprava 
– přestavba přechodové stanice Domažlice 1968 N 1408
– Česká Kubice

– rekonstrukce stanice Domažlice 1976 N 1409

– rušení přejezdů, trasy vlaků 1969 – 1976 N 1409

– zápisy ze schůzí aktivu komise dopravy 1969 – 1971 N 1409
o železničním provozu

1775 283 Kampaňová přeprava 1961 – 1976 N 1409

obchod
1960 – 1976 

1776 302 Tržní agenda – Chodské slavnosti, vánoční 1964 – 1975 N 1410
a velikonoční sezona

Zásobování okresu Domažlice 1961 – 1975 N 1410

Plán masově politické práce 1970 – 1974 N 1411
– Chodské restaurace a jídelny, Potraviny 
Domažlice, Lidové spotřební družstvo

1777 303 Síť prodejen, podniků, skladů a její rozvoj 1960 – 1967 N 1411

– totéž 1968 – 1976 N 1412

Vyjádření odboru k investičním a projektovým 1962 – 1970 N 1413
úkolům, výběru stanoviště provozoven,
prodejen, apod. (abecedně podle obcí)

111



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1778 304 Fondy zboží 1960 – 1970 N 1413

– totéž 1971 – 1974 N 1414

1779 305 Veřejné stravování a ubytovací zařízení 1960 – 1965 N 1414
– Okresní podnik Restaurace a jídelny Domažlice,
Chodské restaurace a hotely Domažlice

– totéž 1965 – 1970 N 1415

– totéž 1971 – 1974 N 1416

1780 306 Rozvoj cestovního ruchu 1960 – 1973 N 1416

1781 307 Paliva, Uhelné sklady Domažlice 1961 – 1973 N 1417

výstavba
1960 – 1977

1782 326/1 Okresní stavební podnik OSP Domažlice 1960 – 1969 N 1418
(zápisy z kontrolních dnů, organizace,
činnost podniku, rozbory činnosti, plány 
a jejich plnění)

– totéž 1971 – 1974 N 1419

Investorský útvar ONV Domažlice (zřízení, 1960 – 1962 N 1419
komplexní rozbory činnosti)

1783 326/2 Přehled bytové výstavby v okrese 1960 – 1976 N 1419

Režimy komplexní bytové výstavby 1971 – 1977 N 1420

Harmonogramy a odstraňování vad panelové 1969 – 1976 N 1421
výstavby

1784 326/3 Zápisy z kontrolních dnů bytové výstavby 1960 – 1966 N 1421

1785 326/4 Investiční úkoly (vyjádření k IÚ, doplnění IÚ) 1965 – 1966 N 1421

1786 326/5 Smlouvy k zajištění bytové výstavby 1973 – 1976

Rušení b. j. nebo jejich částí 1974 – 1976 N 1422

112



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Územní rozhodnutí o využití území, stavební 
a kolaudační řízení atypicky různých staveb 
(abecedně podle obcí)
– B 1960 – 1976 N 1423

– totéž C – F 1960 – 1976 N 1424

– totéž Ha – Hol 1960 – 1976 N 1425

– totéž Hom – Hor 1960 – 1976 N 1426

– totéž Hos – Kd 1960 – 1976 N 1427

– totéž Kd – Kol 1960 – 1976 N 1428

– totéž Kou – L 1960 – 1976 N 1429

– totéž M – N 1960 – 1976 N 1430

– totéž O – Pob 1960 – 1976 N 1431

– totéž Poc – R 1960 – 1976 N 1432

– totéž Se – Sr 1960 – 1976 N 1433

– totéž St – Š 1960 – 1976 N 1434

– totéž T – Ú 1960 – 1976 N 1435

– totéž V – Ž 1960 – 1976 N 1436

– akce „Z“ ( protokoly o ukončení a předání 1963 – 1965 N 1436
 staveb akce „Z“ do trvalého užívání)

– přehledy akcí „Z“ 1963 – 1976 N 1436

– plány akce „Z“ 1961 – 1976 N 1437

– plnění plánů akce „Z“ 1972 – 1976 N 1438

– prověrky a výkazy akce „Z“ 1967 – 1976 N 1439

– technická a projektová dokumentace akce „Z“,
schvalovací protokoly atp. různých staveb akce
„Z“ (abecedně podle obcí)
– B – Dol 1960 – 1976 N 1440

113



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

technická a projektová dokumentace akce „Z“,
schvalovací protokoly atp. různých staveb akce
„Z“ (abecedně podle obcí)
–  Dom – F 1960 – 1976 N 1441

– Ha – Hol 1960 – 1976 N 1442

– totéž Hor 1960 – 1976 N 1443

– totéž Hos – J 1960 – 1976 N 1444

– totéž K – L 1960 – 1976 N 1445

– totéž M 1960 – 1976 N 1446

– totéž N – Pol 1960 – 1976 N 1447

– totéž Pos – R 1960 – 1976 N 1448

– totéž S 1960 – 1976 N 1449

– totéž Š – Ž 1960 – 1976 N 1450

1787 326/6 Státní příspěvky
– státní pohraniční příspěvek na výstavbu RD
(abecedně podle jmen) 
–  A – Ž 1971 – 1976 N 1451

– státní příspěvek na modernizaci RD
(abecedně podle jmen) 
A – Ž 1971 – 1976 N 1452

– příspěvek za včasné dokončení stavby RD – 
mj. rozhodnutí o povolení uvedení stavby
do trvalého provozu (abecedně podle jmen)
– A – J 1969 – 1976 N 1453

– totéž K – O 1969 – 1976 N 1454

– totéž P – Z 1969 – 1976 N 1455

– státní příspěvek na družstevní bytovou výstavbu 1969 – 1976 N 1456

1788 327 Přidělení pozemků občanům na stavbu rekreačních 1964 – 1969 N 1456
chat

114



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Povolení změny trvalého užívání domů 
k rekreačním účelům (abecedně podle jmen)
– B – M 1969 – 1976 N 1456

–  N – Ž + organizace 1969 – 1976 N 1457

Identifikační karty rekreačních chat, objektů, 1975 – 1976 N 1457
zařízení

1789 328/1 Vyjádření k projektovým úkolům 1967 – 1975 N 1458

1790 329/1 Posouzení uživatelnosti staveb 1965 – 1976 N 1459

1791 329/2 Energetika – stavební řízení, rozhodnutí 1960 – 1961 N 1459
o přípustnosti staveb, sekundární a primární přípojky, 
sítě, vedení, elektropřípojky, trafostanice

1792 329/3 Povolení trhacích prací 1967 – 1969 N 1460

– totéž 1971 – 1973 N 1461

– totéž 1974 – 1976 N 1462

Demolice 1960 – 1974 N 1463

Těžební činnosti nerostných surovin 1960 – 1976 N 1463

1793 330 Vyvlastnění, výkup pozemků (abecedně podle
obcí)
– B – D 1960 – 1977 N 1464

– totéž F – Kl 1960 – 1977 N 1465

– totéž Ko – Poc 1960 – 1977 N 1466

– totéž Pos – Stan 1960 – 1977 N 1467

– totéž Star – Z 1960 – 1977 N 1468

1794 331 Ceny staveb a stavebních pozemků – mj. kupní,
darovací smlouvy, oceňování (abecedně podle
obcí)
– B – Č 1960 – 1976 N 1468

– totéž D 1960 – 1976 N 1469

– totéž F – K 1960 – 1976 N 1470

– totéž L – Ž 1960 – 1976 N 1471

115



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Rozhodnutí o příspěvku k cenovému vyrovnání 
na b. j. v RD (abecedně podle jmen)
– A – G 1969 – 1976 N 1472

– totéž H – K 1969 – 1976 N 1473

– totéž K – P 1969 – 1976 N 1474

– totéž P – Š 1969 – 1976 N 1475

– totéž Š – Z 1969 – 1976 N 1476

1795 332 Přidělení pozemků do osobního užívání 1970 – 1975 N 1476

1796 333 Směrné územní plány (abecedně podle obcí) 1960 – 1971 N 1477

vodní hospodářství
1960 – 1976 

1797 401 Hospodářsko-politické věci v oboru vodního 1967 – 1976 N 1478
hospodářství

Okresní vodohospodářská správa 
Domažlice – plány činnosti a jejich plnění,
kontrolní dny, hmotná zainteresovanost,
vedoucí pracovníci, organizační řád, zrušení
OVHS 1960 – 1976 N 1479

1798 403/1 Potřeba, odběr a odpad vody, vodní zdroje, 1960 – 1970 N 1480
hospodaření s vodami, čistota vody

– totéž 1971 – 1976 N 1481

Studně 1965 – 1976 N 1482

1799 403/2 Zásobování vodou 1968 – 1976 N 1482

1800 403/3 Kanalizace, septik 1960 – 1976 N 1482

1801 404/1 Čistota veřejných vodních toků a odpadových 1960 – 1966 N 1482
vod, jejich stav, úprava

– totéž 1967 – 1976 N 1483

Aktivisté pro sledování čistoty vod 1961 – 1973 N 1483

116



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Inventarizace vodních toků a skupin stromů 1973 – 1974 N 1484
rostoucích mimo les

Pokuty za porušování povinností stanovených
k ochraně čistoty vod  (abecedně podle místa)
– B – H 1960 – 1976 N 1485

– totéž Ch – P 1960 – 1976 N 1486

– totéž S – V 1960 – 1976 N 1487

1802 404/2 Posílení vodního zdroje (Hájek, Nemanice,
Rybník) 1969 – 1971 N 1487

Rybníky, vodní nádrže, náhony 1961 – 1976 N 1488

Povodňové prohlídky hrází rybníků 1975 N 1488

Povodňové plány 1976 N 1488

1803 405 Vodoprávně technická agenda (vodohospodářská 1960 – 1965 N 1489
povolení, schválení a řízení, vyjádření k projekto-
vému úkolu, územní rozhodnutí, protokoly 
o schválení projektu, vyjádření odboru
ke stavbám)

– totéž 1966 – 1968 N 1490

– totéž 1969 – 1970 N 1491

– totéž 1971 – 1972 N 1492

– totéž 1973 – 1974 N 1493

– totéž 1975 – 1976 N 1494

Stavební a kolaudační rozhodnutí 1971 – 1976 N 1495

Závlahy pozemků 1965 – 1966 N 1495

Odvodňování pozemků 1965 – 1976 N 1496

Mlýny 1960 – 1967 N 1496

1804 409 Tvorba, zlepšení a koncepce životního prostředí, 1968 – 1971 N 1496
rozvoj pohraničí

117



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

výkup zemědělských výrobků, potravinářský a jiný průmysl 
1960 – 1974 

1805 426/1 Výkup rostlinných výrobků 1960 N 1497

1806 426/2 Výkup živočišných výrobků 1960 N 1497

1807 427/1 Dodávky zemědělských výrobků 1960 – 1974 N 1497

1808 429/5 Mlýny a pekárny (uzavření mlýnů, výroba, 1961 – 1962 N 1497
prodej, kvalita výrobků, zásobování)

školství a kultura
1960 – 1976 

1809 451/1 Učební, výchovné plány a osnovy 1960 – 1963 N 1498

1810 451/2 Pracovní plány metodických skupin SZTŠ 1960 – 1963 N 1498
Horšovský Týn

1811 451/3 Převedení zemědělského školství z odboru 1961 – 1962 N 1498
zemědělství na odbor školství a kultura

1812 451/6 Rozvoj tělovýchovy a sportu 1960 – 1961 N 1498

1813 451/7 Studium pracujících 1960 – 1968 N 1498

1814 451/8 Zprávy a výkazy o maturitních a učňovských 1960 – 1963 N 1499
zkouškách (mj. i jmenovité seznamy)

1815 451/9 Rozmístění dorostu do oborů 1962 – 1964 N 1499

1816 451/13 Zápisy ze schůzí a aktivů ředitelů základních 1960 – 1963 N 1499
a středních škol

1817 452/5 Trestná činnost mládeže, mládež vyžadující 1962 – 1965 N 1499
zvláštní péči

1818 452/7 Zájmové kroužky 1961 – 1963 N 1499

1819 452/8 Praxe a výrobní práce žáků středních 1960 – 1963 N 1499
a učňovských škol

1820 453 Instrukce odboru školství kultury 1960 – 1975 N 1499

1821 453/1 Zprávy státního dozoru nad školami 1961 – 1963 N 1500

118



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Inspekční zprávy 
– všeobecně 1960 – 1964 N 1500

– jednotlivých škol (abecedně podle místa)
– B – Hol 1961 – 1969 N 1500

– totéž Hor – M 1960 – 1973 N 1501

– totéž N – Ž 1960 – 1971 N 1502

Zprávy o výuce náboženství 1961 – 1967 N 1502

1822 453/2 Zprávy o stavu školství 1960 – 1965 N 1503

Hodnocení činnosti škol 1960 – 1963 N 1503

1823 453/3 Komplexní rozbory činnosti - dětské domovy, 1960 – 1976 N 1503
Zvláštní internátní škola Hostouň, Školní statek
Horšov (kolektivní smlouva, organizační řád,
plány činností)

1824 454 Seznam zaměstnanců škol 1960 – 1964 N 1503

1825 454/1 Kvalifikace, přijetí, evidenční listy o době 1960 – 1970 N 1504
zaměstnání, vedlejší pracovní poměry
pracovníků odboru školství a kultury

1826 454/3 Mimoškolní činnost učitelů v zemědělském 1960 – 1963 N 1504
školství

1827 454/4 Dislokace pracovníků 1964 – 1976 N 1504

1828 455/1 Síť škol a mimoškolních kulturních 1960 – 1971 N 1504
a tělovýchovných zařízení

Výkazy o středních školách a odborných 1960 – 1963 N 1504
učilištích, zřizování škol 

Zápisy o převzetí správy školy 1960 – 1969 N 1504

Plány práce škol 1960 – 1963 N 1505

Statistické šetření o počtu učeben a způsobu 1962 – 1976 N 1505
vytápění škol a mimoškolních zařízení,
dotace na údržbu a opravy budov 

119



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1829 455/5 Stavební investice, investiční a decentralizovaná 1961 – 1972 N 1505
výstavba, generální opravy, finanční hodnoty
školních budov

Stavební dokumentace škol a zařízení 
(abecedně podle obcí)
– MŠ Babylon 1972 N 1506

– ZDŠ Bukovec 1970 – 1972 N 1506

– ZDŠ Domažlice 1968 – 1975 N 1507

– totéž 1971 – 1973 N 1508

– totéž 1967 – 1974 N 1509

– ZŠ Horšovský Týn 1969 N 1510

– Dětský domov Horšovský Týn 1968 – 1969 N 1510

– ZDŠ Hostouň 1968 N 1510

– totéž 1968 – 1975 N 1511

– ZIŠ Kanice 1966 – 1968 N 1511

– ZUŠ Kdyně 1963 N 1511

– ZDŠ Kout na Šumavě 1969 N 1511

– ZDŠ Luženice 1972 N 1511

– ZDŠ Meclov 1971 – 1974 N 1511

– ZDŠ Milavče 1969 – 1971 N 1512

– totéž 1971 N 1513

– totéž 1971 N 1514

– totéž 1971 – 1975 N 1515

– ZDŠ Mířkov 1967 – 1968 N 1516

– MŠ Mířkov 1971 – 1972 N 1516

– ZDŠ Mnichov 1973 N 1517

120



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– ZDŠ Mutěnín 1966 – 1971 N 1517

– ZDŠ a MŠ Nemanice 1972 N 1517

– totéž 1973 N 1518

– totéž 1973 N 1519

– totéž 1973 N 1520

– totéž 1973 N 1521

– totéž 1974 N 1522

– totéž 1974 N 1523

– totéž 1974 N 1524

– totéž 1975 N 1524

– ZDŠ Nový Kramolín 1968 N 1525

– ZDŠ Pivoň 1969 N 1525

– ZDŠ Poběžovice 1968 N 1525

– ZDŠ Postřekov 1971 N 1526

– totéž 1971 N 1527

– totéž 1972 N 1528

– totéž 1972 N 1529

– totéž 1972 N 1530

– totéž 1972 N 1531

– totéž 1972 N 1532

– totéž 1972 N 1533

– ZDŠ Rybník 1970 N 1534

– ZDŠ Srby 1968 – 1972 N 1534

– ZDŠ Staňkov 1967 N 1535

121



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– ZDŠ Staňkov 1967 – 1973 N 1536

– Dětský domov Trhanov (bývalý zámek) 1964 – 1965 N 1536

– ZDŠ a MŠ Trhanov 1970 – 1971 N 1537

– MŠ Úsilov 1972 N 1537

– ZDŠ Velký Malahov 1971 – 1975 N 1537

– ZDŠ Všeruby 1968 – 1969 N 1537

1830 455/6 Přehled vedení obecních kronik, soupis kronikářů 1962 – 1965 N 1538

1831 456 Kulturní, výchovná a osvětová činnost na okrese, 1960 – 1975 N 1538
síť kulturních objektů a zařízení

Plán činnosti okresních inspektorů pro kulturu 1966 – 1970 N 1538

1832 456/1 Muzea, pamětní síně 1960 – 1976 N 1539

1833 456/2 Obrazová galerie bratří Špillarů v Trhanově 1974 N 1539

1834 456/3 Zápisy ze schůze Okresního poradního sboru 1964 – 1971 N 1539
pro divadlo Domažlice, seznam divadelních
souborů na okrese

1835 456/4 Místní rozhlas a noviny 1961 – 1972 N 1539

1836 456/5 Kina 1961 – 1965 N 1539

1837 456/6 Výkazy o osvětě (souhrnně) 1960 – 1964 N 1539

Knihovny 1961 – 1976 N 1540

Okresní kulturní středisko Domažlice 1972 – 1976 N 1540

Okresní osvětový dům Domažlice 1963 – 1965 N 1540

Osvětové besedy NV 1965 – 1970 N 1541

1838 456/7 Kulturní klub JZD Draženov 1963 N 1541

1839 456/8 Rozvoj lidové umělecké tvořivosti 1961 N 1541

Sbor lidových hudebníků 1961 – 1962 N 1541

Literární cena Chodska 1961 N 1541

122



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1840 456/9 Povolovací řízení, rušení kulturních akcí, výstav 1964 – 1976 N 1541

Chodské slavnosti 1967 – 1975 N 1541

1841 457 Soupis památek okresu 1961 – 1971 N 1542

Koncepce rozvoje státní památkové péče v okrese 1962 – 1974 N 1542

1842 457/1 Ochrana kulturních památek (Domažlice, 1961 – 1975 N 1542
Draženov, Filipova Hora, Horšovský Týn,
Chotiměř, Klenčí pod Čerchovem, Loučim,
Mutěnín, Pivoň, Štítary, Trhanov, Všepadly,
Všeruby)

Zařazení, vynětí objektů z památkové péče 1961 – 1970 N 1542
(Čermná, Domažlice, Štítary)

1843 457/2 Kamenolom Chudenice (ochrana režimu lesa) 1973 N 1542

1844 458 Osvětová péče o občany cikánské a německé
národnosti 1960 N 1542

církevní záležitosti
1960 – 1976 

1845 460 Plán práce církevně politických úkolů 1962 – 1969 N 1543

Oběžníky a instrukce kapitulní konzistoře, 1960 – 1967 N 1543
apoštolské administratury (preface, přímluvy,
modlitby apod.)

– totéž 1968 – 1969 N 1544

1846 461/1 Finanční hospodaření farností 1960 – 1966 N 1545

1847 461/2 Dozor nad hospodařením farností (kontroly) 1964 – 1976 N 1545

Hlášení o výměře zemědělské půdy farních 1961 N 1545
úřadů

Seznam církevních objektů 1962 – 1971 N 1545

Počty zvonů v kostele, kapli 1963 – 1975 N 1545

Inventář farního úřadu Holýšov, Staňkov 1973 – 1975 N 1545

123



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1848 461/3 Převod církevního majetku, pronájem a nájemní 1960 – 1974 N 1545
smlouvy – fary, obročí, ostatní majetek církve

1849 461/4 Opravy církevních budov 1960 – 1976 N 1545

1850 462 Hlášení církevních bohuslužebných úkonů 1960 – 1973 N 1546

Postní řád 1974 N 1546

Výuka náboženství 1960 – 1968 N 1546

Přihlášky na náboženství 1960 – 1961 N 1546

1851 463/1 Duchovní zaměstnanci 1960 – 1976 N 1546

Státní souhlas k ustanovení duchovních 1960 – 1964 N 1546
v duchovní správě a k výkonu duchovenské
činnosti

1852 464 Soupis farností a obcí patřících do farnosti 1960 – 1965 N 1546
s uvedením majetku

Církev adventistů sedmého dne 1965 – 1970 N 1546

Kostnická jednota Domažlice 1965 – 1975 N 1546

Svědci Jehovovi 1967 N 1546

Křesťanský sbor Kdyně 1967 – 1976 N 1546

pracovní síly
1960 – 1976 

1853 502/1 Nábor pracovníků 1960 – 1975 N 1547
– všeobecně (hlášení náboru, potřeba a odchody 
pracovníků, volná místa, přemisťování pracovníků
v rámci územní reorganizace)

– nábor prováděný NV a nábor v armádě 1962 – 1974 N 1547

– dohody o náboru do pohraničí 1965 – 1967 N 1547

– nábor do jednotlivých podniků (abecedně
podle obcí – sídla podniku)
– B – Domažlice 1961 – 1976 N 1548

– totéž Domažlice 1961 – 1976 N 1549

124



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

nábor do jednotlivých podniků (abecedně
podle obcí – sídla podniku)
– totéž Domažlice 1961 – 1976 N 1550

– totéž Domažlice 1961 – 1976 N 1551

– totéž Domažlice 1961 – 1976 N 1552

– totéž Domažlice 1961 – 1976 N 1553

– totéž Domažlice 1961 – 1976 N 1554

– totéž Domažlice 1961 – 1976 N 1555

– totéž Ha – Horšov 1961 – 1976 N 1556

– totéž Horšovský Týn 1961 – 1976 N 1557

– totéž Horšovský Týn 1961 – 1976 N 1558

– totéž Horšovský Týn – Ch 1961 – 1976 N 1559

– totéž Kdyně 1961 – 1976 N 1560

– totéž Kl – Ko 1961 – 1976 N 1561

– totéž Kv – Pob 1961 – 1976 N 1562

– totéž Poc – Staňkov 1961 – 1976 N 1563

– totéž Staňkov 1961 – 1976 N 1564

– nábor v domažlickém okrese do jednotlivých
podniků s hlavním sídlem mimo okres 
Domažlice (abecedně podle obcí – sídla
podniku)
– B – K 1968 – 1976 N 1565

– totéž M – Plzeň 1968 – 1976 N 1566

– totéž Plzeň – Př 1968 – 1976 N 1567

– totéž S – Zb 1968 – 1976 N 1568

1854 502/3 Nábor dorostu
– všeobecně (nábor, potřeba a rozmístění dorostu) 1960 – 1967 N 1568

125



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– v jednotlivých školách 
(abecedně podle sídla školy)
– B – Hol 1964 – 1967 N 1569

– totéž Hor – Mr 1964 – 1967 N 1570

– totéž P – S 1964 – 1967 N 1571

1855 502/4 Nábor pro zemědělství (nábor dorostu pro země- 1960 – 1976 N 1572
dělství, vývoj stavu pracovníků v zemědělských
závodech, kvalifikovaní pracovníci, absolventi
zemědělských škol, charakteristika zemědělských
závodů)

1856 503 Umisťování žen 1960 – 1961 N 1573

1857 504 Doosídlení pohraničí
– všeobecně (seznamy doosídlenců a poskytnutých 1960 – 1970 N 1573
výhod, možnosti doosídlení, hlášení o doosídlení
pohraničí, doosídlenecké domky a jejich obsazení,
opravy, evidenční listy, refundace náborových
příspěvků)

– jednotliví doosídlenci (abecedně podle jmen)
– A – B 1960 – 1976 N 1574

– totéž C – E 1960 – 1976 N 1575

– totéž F – G 1960 – 1976 N 1576

– totéž H – I 1960 – 1976 N 1577

– totéž J – Kou 1960 – 1976 N 1578

– totéž Kov – Log 1960 – 1976 N 1579

– totéž Loh – M 1960 – 1976 N 1580

– totéž N – Pek 1960 – 1976 N 1581

– totéž Pel – Re 1960 – 1976 N 1582

– totéž Ri – Sve 1960 – 1976 N 1583

– totéž Svo – Štop 1960 – 1976 N 1584

– totéž Štor – U 1960 – 1976 N 1585

126



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– jednotliví doosídlenci (abecedně podle jmen)
– V – W 1960 – 1976 N 1586

– totéž Z – Ž 1960 – 1976 N 1587

1858 506 Řízení práce zvláštních skupin osob – osoby 
zapojené, propuštěné z výkonu trestu (abecedně 
podle jmen)
– A – G 1960 – 1976 N 1587

– totéž H – K 1960 – 1976 N 1588

– totéž L – Ř 1960 – 1976 N 1589

– totéž S – Ž 1960 – 1976 N 1590

1859 509 Komplexní prověrky hospodaření s pracovními 1972 – 1976 N 1591
silami u jednotlivých podniků

zdravotnictví
1960 – 1976 

1860 526/2 Organizační řády OÚNZ Domažlice 1963 – 1973 N 1592

Řídící a správní aparát OÚNZ Domažlice 1964 – 1976 N 1592

Hlavní úkoly OÚNZ Domažlice 1963 – 1973 N 1592

Hospodářský plán OÚNZ Domažlice 1974 – 1976 N 1592

Rozbor hospodaření, kontrolní činnosti OÚNZ 1961 – 1975 N 1593
Domažlice

1861 526/3 Zápisy ze zasedání Okresního protialkoholního 1960 – 1976 N 1594
sboru Domažlice

1862 526/4 Rajonizace zdravotnických služeb a obvodů 1961 – 1973 N 1594

1863 526/5a Jesle 1960 – 1973 N 1594

1864 526/7 Aktiv pro ochranu zdraví při práci 1962 – 1963 N 1594

1865 526/10 Dopravní zdravotnická služba 1975 N 1594

1866 527/2 Okresní hygienická stanice Domažlice 1971 – 1976 N 1595
– plány  práce

127



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1867 527/3 Situace v hygieně a epidemiologii na okrese 1962 – 1972 N 1595
Domažlice

Zprávy OHS Domažlice – hygiena všeobecně 1971 – 1975 N 1595

1868 527/5 Zprávy OHS Domažlice – hygiena dětí 1968 – 1975 N 1595
a dorostu, zdravotní stav 

1869 527/6 Zprávy OHS Domažlice – hygiena práce 1961 – 1975 N 1595

1870 527/7 Zprávy OHS Domažlice – hygiena výživy 1971 – 1975 N 1595

1871 527/8 Zprávy OHS Domažlice – protiepidemické 1963 – 1975 N 1596
oddělení OHS

1872 527/10 Závazný pokyn očkování proti tetanu 1963 N 1596

1873 528/5 Rozvoj péče o zdraví – referát 1973 N 1596

Koncepce zdravotnictví na okrese Domažlice 1973 N 1596

Plán a plnění ozdravných opatření pro zlepšení 1966 – 1971 N 1596
pracovního prostředí a hygieny

1874 530/1 Využití pracovních sil, výběr, rozmisťování, 1960 – 1974 N 1597
mzdové a platové záležitosti a kádrová situace
pracovníků ve zdravotnictví

Osobní spisy zaměstnanců ve zdravotnictví
(abecedně podle jmen)
– A – L 1961 – 1975 N 1597

– totéž M – Ž 1961 – 1975 N 1598

1875 530/2 Potřeba absolventů vysokých a zdravotnických škol 1970 N 1598

Střední zdravotnická škola Domažlice 1962 – 1971 N 1598

1876 531/2 Síť lékárenské služby, lékárny 1960 – 1974 N 1598

1877 532/2 Plán a plnění investiční výstavby OÚNZ 1961 – 1970 N 1599
Domažlice

Seznam budov OÚNZ Domažlice 1962 N 1599

Výstavba a údržba zdravotního zařízení
(stavební řízení, projektová dokumentace)
– Blížejov – dětská poradna 1963 N 1599

128



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Domažlice – zdravotní středisko 1974 N 1599

– Domažlice – nemocnice 1967 – 1975 N 1599

– Horšovský Týn – zdravotní středisko 1960 – 1975 N 1599

– Kdyně – zdravotní středisko 1962 N 1599

– Klenčí pod Čerchovem – zdravotní středisko 1966 – 1973 N 1599

– Kout na Šumavě – zámek ( rekonstrukce 1969 – 1976 N 1599
pro zřízení domova důchodců)

– Poběžovice – zdravotní středisko 1969 N 1599

– Staňkov – zdravotní středisko 1963 N 1599

– Staňkov – dětské oddělení při zdravotním 1970 – 1972 N 1599
středisku

1878 532/3 Regresy (spisy regresní komise – těžké 1966 – 1976 N 1600
a smrtelné úrazy)

Příspěvky z výnosu regresních náhrad 1967 – 1975 N 1601

sociální zabezpečení
1960 – 1976

1879 552 Doplňková sociální péče 1960 – 1976 N 1602
– svěření pravomoci a odpovědnosti NV

– zápisy z prověrek doplňkové sociální péče NV,
rozhodnutí o příspěvku, věcné pomoci 
z doplňkové péče (abecedně podle obcí)
– B – H 1960 – 1972 N 1602

– totéž Ch – Ž 1965 – 1968 N 1603

– péče o rodinu, péče o dítě 1966 – 1971 N 1603

1880 553 Rozbor vývoje invalidity na okrese Domažlice 1965 – 1969 N 1603

Domov důchodců Černovice, Domažlice 1960 – 1963 N 1603

1881 554 Výkazy péče o občany se změněnou pracovní 1961 – 1976 N 1604
schopností

129



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1882 555 Seznamy, doplatky a změny sociálních důchodů 1963 – 1976 N 1604

1883 559/1 Okresní posudkové komise sociálního 1960 – 1975 N 1604
zabezpečení (výkazy o činnosti, členové)

Prověrky posudkové komise sociálního 1961 – 1969 N 1605
zabezpečení jednotlivých NV, podniků,
závodů, organizací

1884 559/2 Komise sociálního zabezpečení (zásady, členové) 1960 – 1971 N 1606

Zápisy ze schůzí sociální komise JZD
(abecedně podle obcí)
– H – L 1960 – 1965 N 1606

– totéž M – Ž 1960 – 1965 N 1607

1885 560 Záležitosti nezletilých (dědictví, opatrovnictví, 1965 – 1970 N 1608
ústavní výchova, sňatky, sociální poměry,
trestná činnost mladistvých)

– totéž 1971 – 1974 N 1609

vnitřní správa
1956 – 1989

1886 601/1 Dobrovolné organizace 1962 – 1975  N 1610
– souhrnný přehled organizací a jejich stanovy

– jednotlivé organizace – okresní výbory 1956 – 11989        N 1610
(evidenční údaje, registrace, seznamy  
místních organizací, seznamy členů, 
stanovy) – Československý červený kříž, 
Svaz českých lékařů, Československý svaz 
žen, Socialistický svaz mládeže, Svaz 
invalidů 

Svaz československo-sovětského přátelství, 1956 – 1989           N 1611
Svaz pro spolupráci s armádou ČSR, 
Československý svaz protifašistických 
bojovníků, Český myslivecký svaz, Český 
svaz chovatelů, Český rybářský svaz, Český 
svaz včelařů, Český zahrádkářský svaz, 
Tis – Svaz pro ochranu přírody a krajiny, 
Svaz českých kaktusářů, Český svaz 
ochránců přírody 

130



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Svaz požární ochrany, Společnost přátel 1956 – 1989       N 1612
žehu, Sdružení obec baráčníků, Právo-
várečné sousedstvo Staňkov, Svaz českých 
fotografů, Svaz hudebníků ČSR, Český 
esperantský svaz, Československá vědecko-
technická společnost, Svaz Československých 
filatelistů, Aeroklub ČSR, Auto-moto klub, 
Federace lokomotivních čet, Tělocvičná 
jednota Jiskra, Tělocvičná jednota Sokol 

Svaz tělesné výchovy, 1956 – 1989 N 1613
Socialistická akademie ČSSR, 
Okresní mírová rada, Svaz Cikánů – Romů 

1887 601/2 Přehled spolků na okrese 1964 – 1969 N 1613

Okresní poradní sbor pro občanské záležitosti 1964 – 1976 N 1613
(zápisy ze schůzí)

Sbor pro občanské záležitosti při jednotlivých NV 1960 – 1974 N 1613
(zápisy ze schůzí, rozpočet, plány práce, činnost
sboru)

1888 603/1 Volby do ČNR 1971 – 1976 N 1614

Volby do Národního shromáždění 1960 – 1976 N 1614

1889 603/2 Organizace volebních dnů 1960 – 1971 N 1614

Volby do KNV 1960 – 1976 N 1614

Doplňovací volby do KNV 1972 N 1614

Volby do ONV 1960 – 1971 N 1614

– totéž 1971 – 1976 N 1615

Volby do MěNV a MNV, rozdělení funkcí
na MěNV a MNV (abecedně podle NV)
– N – R 1960 N 1615

– totéž S – Z 1960 N 1616

Volby do MěNV a MNV 1964 N 1616

– totéž 1964 N 1617

131



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Volby do MěNV a MNV 1968 N 1617

– totéž 1971 N 1618

Rozdělení funkcí a hodnocení poslanců
MěNV a MNV (abecedně podle NV)
– B – Č 1974 N 1618

– totéž D – Ž 1974 N 1619

Volby do MěNV a MNV 1976 N 1619

– totéž 1976 N 1620

Doplňovací volby do MěNV a MNV 1960 – 1962 N 1620

– totéž 1963 – 1975 N 1621

1890 603/4 Volby soudců z povolání a soudců z lidu 1961 – 1974 N 1622

1891 604 Územní reorganizace (sloučení obcí a MNV, 1960 – 1976 N 1623
zrušení matričních obvodů, zánik obcí)

Přechod MNV z okresu Klatovy do okresu 1960 N 1623
Domažlice

Přechod MNV z okresu Domažlice do okresu 1960 N 1623
Klatovy

Závody přecházející územním plánováním 1960 N 1623
z okresu Stod do okresu Domažlice

1892 605/1 Soupis osob německé národnosti žijících 1968 N 1624
na okrese Domažlice

Reemigranti z Rumunské lidové republiky 1962 N 1624

Hlášení a seznamy osob cikánského obyvatelstva 1960 – 1967 N 1624
žijících na okrese Domažlice

– totéž 1968 – 1976 N 1625

Trvalý pobyt (zjištění, zákaz pobytu) 1960 – 1973 N 1625

1893 606/1 Státní občanství 1960 – 1971 N 1626

1894 607/2 Matriky 1967 – 1970 N 1626

132



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1895 607/6 Změny jména, příjmení 1960 – 1976 N 1626

1896 607/10 Obřadní síně
– Bělá nad Radbuzou (stavební dokumentace) 1969 – 1974 N 1627

– Domažlice 1967 – 1970 N 1627

– Holýšov – hřbitov (stavební dokumentace) 1970 – 1971 N 1627

– Horšovský Týn 1966 N 1627

– Hostouň – smuteční síň, kostelík (stavební 1972 – 1973 N 1627
dokumentace)

– Poběžovice 1966 N 1627

– Staňkov (stavební dokumentace) 1967 N 1627

1897 609 Okresní archiv (počet pracovníků, charakteristika 1960 – 1975 N 1627
pracoviště OA v Horšovském Týně 
a v Domažlicích), skartační protokoly

Zámek Poběžovice – plán na rekonstrukci 1972 – 1973 N 1627
se záměrem pro umístění Okresního archivu
(stavební dokumentace)

– totéž 1972 – 1973 N 1628

– totéž 1972 – 1973 N 1629

– totéž 1972 – 1973 N 1630

1898 611/3 Budova ONV Domažlice – telefonní ústředna, 1960 – 1975 N 1631
podkroví budovy, elektroinstalace budovy,
odhlučnění kanceláří, dvůr ONV, garáže a dílny 
pro ONV, kotelny (stavební dokumentace),
závodní jídelna

Budova OV KSČ Domažlice, Hořejší předměstí 1961 – 1965 N 1631
čp. 62

Budovy MěNV a MNV
– Bělá nad Radbuzou (stavební dokumentace) 1960 – 1971 N 1631
– Blížejov (stavební dokumentace) 1960 – 1971 N 1632
– Díly (stavební dokumentace) 1960 – 1971 N 1632
– Domažlice, Hostouň, Chodov 1960 – 1971 N 1632
– Kdyně (stavební dokumentace) 1960 – 1971 N 1632
– Koloveč (stavební dokumentace) 1960 – 1971 N 1632

133



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Lštění (bývalá škola) 1960 – 1971 N 1632
– Mrákov (bývalá škola, stavební dokumentace) 1960 – 1971 N 1632
– Nový Kramolín, 1960 – 1971 N 1632
– Poběžovice (budova PS, stavební dokumentace) 1960 – 1971N 1632
– Staňkov (stavební dokumentace) 1960 – 1971 N 1632
– Újezd (stavební dokumentace) 1960 – 1971 N 1632

Výkazy o investiční výstavbě (rozpisy výstavby, 1960 – 1976 N 1633
plány, ukazatele, rozpisy investic)

1899 612 Přidělování čísel popisných 1961 – 1976 N 1633

Přejmenování obcí, náměstí, ulic 1960 – 1970 N 1633

1900 613/1 Sčítání lidu, domů a bytů 1970 N 1634

1901 615/3 Čestné občanství udělené u příležitosti 1965 N 1635
20. výročí osvobození ČSSR

1902 618 Spisová manipulace, skartace písemností 1961 – 1976 N 1635

1903 619 Veřejné sbírky (Holýšov, Klenčí pod Čerchovem, 1966 – 1970 N 1635
Kout na Šumavě, Mrákov, Úsilov)

1904 620/1 Požární ochrana 
– vodní zdroje na okrese 1960 N 1635

– požární zbrojnice Horšovský Týn, Chodská 1969 – 1971 N 1635
Lhota, Pocinovice (stavební dokumentace)

Vyjádření okresní inspekce požární ochrany 1962 – 1967 N 1636
ke stavbám (k projektovému a investičnímu
úkolu, územnímu rozhodnutí apod.)

– totéž 1968 – 1970 N 1637

1905 620/4 Hlavní úkoly akčního programu požární ochrany 1968 N 1638

Místní jednota požární ochrany (seznamy členů, 1965 – 1967  N 1638
rušení místních jednot)

Posouzení staveb z hlediska požární bezpečnosti 1961 – 1965 N 1638
(zápisy)

Dětská požárovost 1966 – 1967 N 1638

Okresní inspekce požární ochrany (plány práce) 1961 – 1965 N 1638

134



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1906 620/5 Hlášení požárů (jednotlivé požáry většího rozsahu) 1960 – 1962 N 1638

1907 621/1 Funkční náplň odboru pro vnitřní věci 1968 – 1976 N 1638

Plány práce odboru pro vnitřní věci a zápisy 1961 – 1965 N 1638
z pracovních porad odboru

– totéž 1966 – 1976 N 1639

1908 321/2 Mzdový fond 1967 – 1968 N 1639

1909 321/4 Systematizace funkčních míst (pracovníci 1960 – 1967 N 1639
aparátu ONV a archivu)

1910 621/5 Prověření výkonu manuálních pracovníků 1975 N 1639
v aparátu NV

135



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

II. MANIPULACE

znaky všeobecné
1947  – 1990 (2005)

1911 51 Písemnosti předsedy, tajemníka ONV 1985 – 1990          N 1640
(mj. zahraniční styky, pohraničí, hraniční
přechody, kamionová doprava, přesídlenci 
z Volyně)

1912 53 Národní výbory (členění, působnost, 1977 – 1990 N 1641
zásady činnosti, údaje o NV, jejich
orgánech a poslancích

Registr poslanců ONV, MěNV a MNV 1979 – 1980 N 1642

– totéž ONV 1981 N 1643

– totéž MěNV a MNV (Babylon – Koloveč) 1981 N 1643

– totéž MěNV a MNV (Kout – Zahořany) 1981 N 1644

1913 56/3 Kolektivní smlouvy ONV, MěNV a MNV 1977 – 1990 N 1645

– totéž CHRaH Domažlice 1978 – 1990 N 1646

– totéž Komunální služby Domažlice, Staňkov 1978 – 1990 N 1646

– totéž Organizace bytového hospodářství 1980 – 1982 N 1646
Domažlice, Horšovský Týn

– totéž Okresní průmyslový podnik Domažlice 1977 – 1982 N 1646

– totéž Přádelny česané příze Kdyně 1981 N 1646

1914 58/1 Statistické informace – nemocnost 1975 – 1979 N 1646

1915 59/1a Závazky celookresní 1977 – 1989 N 1647

Závazky měst a obcí dlouhodobé 1977 – 1985 N 1648

Závazky měst a obcí roční 1977 – 1978 N 1649

– totéž 1979 – 1980 N 1650

– totéž 1981 – 1982 N 1651

136



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Závazky měst a obcí roční 1983 – 1984 N 1652

– totéž 1985 – 1989 N 1653

1916 59/2 Zlepšovací návrh na snížení tepelných ztrát 1980 N 1654

1917 60/1 Stížnosti (hodnocení, rozbory) 1977 – 1987 N 1654

1918 60/2 Stížnosti (konkrétní případy) 1983 – 1990 N 1655

1919 65 Náplň práce odborů ONV a jejich činnosti 1977 – 1990 N 1656

1920 67/1 Rozbor přestupků 1981 – 1988 N 1657

1921 70 Prověrky spisové služby, administrativního
pořádku ONV, MěNV a MNV 1977 – 1987 N 1657

1922 70/1 Skartace 1977 – 1990 N 1657

1923 72/2 Inventarizace národního majetku ONV 1979 – 1989 N 1657

Inventarizace národního majetku MěNV a MNV 1979 – 1985 N 1658

– totéž 1986 – 1989 N 1659

Inventarizace národního majetku příspěvkových 1981 – 1989 N 1660
a rozpočtových organizací

1924 72/3 Zprávy o majetkových agendách, dohlídky 1977 – 1990 N 1661
nad správou národního majetku

1925 72/3 Realizační spisy – souhrnný seznam 
(viz rejstřík)          
– ONV Stod A – J (1950) 1960 – 1990 (2000) N 1662

– ONV Stod K – L (1951) 1960 – 1990 (1999) N 1663

– ONV Stod Leitl Karel (1950) 1960 – 1990 (1993) N 1664

– ONV Stod M – Ž (1950) 1960 – 1990 (1992) N 1665

– ONV H. Týn A – D (1947) 1960 – 1990 (1992) N 1666

– ONV H. Týn E – J (1950) 1960– 1990 (1996) N 1667

– ONV H. Týn K–M (1950) 1960 – 1990 (1997) N 1668

– ONV H. Týn N – Ř (1951) 1960 – 1990 (2000) N 1669

137



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– ONV H. Týn S – Š (1950) 1960 – 1990 (1999) N 1670

– ONV H. Týn T – Ž (1949) 1960 – 1990 (1999) N 1671

– ONV Domažlice A – C 1948 – 1990 (1991) N 1672

– ONV Domažlice Č – E 1949 – 1990 (1995) N 1673

– ONV Domažlice F – Hi 1950 – 1990 (1992) N 1674

– ONV Domažlice Hj – J 1949 – 1990 (2001) N 1675

– ONV Domažlice K – Kot 1951 – 1990 (1998) N 1676

– ONV Domažlice Kou – Kun 1951 – 1990 (1993) N 1677

– ONV Domažlice Kup – Mar 1952 – 1990 (1993) N 1678

– ONV Domažlice Mař – M 1950 – 1990 (1993) N 1679

– ONV Domažlice N – O 1951 – 1989 (1998) N 1680

– ONV Domažlice P 1951 – 1981 (1997) N 1681

– ONV Domažlice R – Sch 1947 – 1990 (1993) N 1682

– ONV Domažlice Si – Sz 1949 – 1990 (1998) N 1683

– ONV Domažlice Š 1949 – 1978 (1993) N 1684

– ONV Domažlice T 1949 – 1978 (1996) N 1685

– ONV Domažlice U – V 1948 – 1985 (1997) N 1686

– ONV Domažlice W – Ž 1949 – 1977 N 1687

dále vzestupně podle čísla RP

– ONV Domažlice 1/60 – 59/61 1960 – 1990 (1998) N 1688

– ONV Domažlice 60/61 – 115/62 1959 – 1990 (1999) N 1689

– ONV Domažlice 116/62 – 150/62 1962 – 1990 (2001) N 1690

– ONV Domažlice 151/62 – 199/63 1959 – 1990 (1999)             N1691

– ONV Domažlice 200/63 – 219/63 1962 – 1990 (1996) N 1692

138



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– ONV Domažlice 220/63 – 304/64 1962 – 1990 (1994) N 1693

– ONV Domažlice 305/64 – 329/64 1962 – 1990 (2002) N 1694

– ONV Domažlice 350/64 – 418/65 1949 – 1990 (1992) N 1695
– 455/65 – 516/65 N 1695
– 220/63–D, viz 232/67 N 1695
– 388/64–D a 389/64–B N 1695
– 391/59–C   N 1695
– 394/64–C N 1695
– 396/64–C N 1695
– 398/64–D N 1695

– ONV Domažlice 419 – 446/65                  1949 – 1990 (1992) N 1696
– 520–521/65  = 20 – 45/66 N 1696
– 395/59 N 1696
– 450 – 451/65 N 1696

– ONV Domažlice 452 – 454/65 1964 – 1990 (1993) N 1697
– 519/65  = 46 – 135/66 N 1697
– 522/65      N 1697
– 524/65     N 1697

– ONV Domažlice 136/66 – 180/67 1963 – 1990 (1999) N 1698

– ONV Domažlice 181/67 – 232/67 1954 – 1990 (1997) N 1699

– ONV Domažlice 233/67 – 280/68 1966 – 1990 (1991) N 1700

– ONV Domažlice 281 – 350/69 1963 – 1990 (1996) N 1701

– ONV Domažlice 351/69 – 415/70 1964 – 1990 (2002) N 1702

– ONV Domažlice 416/70 – 462/70 1966 – 1990 (1998) N 1703

– ONV Domažlice 463/71 – 489/71 1969 – 1990 (1998) N 1704

– ONV Domažlice 490/71 – 520/71 1971 – 1990 (1998) N 1705

– ONV Domažlice 521/72 – 569/72 1947 – 1990 (1995) N 1706

– ONV Domažlice 570/72 – 610/72 1966 – 1990 (2004) N 1707

– ONV Domažlice 611/73 – 666/73 1971 – 1990 (1998) N 1708

– ONV Domažlice 667/74 – 714/74 1969 – 1990 (1998) N 1709

139



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– ONV Domažlice 715/74 – 759/75 1971 – 1990 (2000) N 1710

– ONV Domažlice 760/75 – 805/75 1960 – 1990 (1999) N 1711

– ONV Domažlice 806/75 – 853/76 1975 – 1990 (1995) N 1712

– ONV Domažlice 854/76 – 878/76; 888/76 1976 – 1990 (2003) N 1713

– ONV Domažlice 875/76 – 890/76 1976 – 1990 (1995) N 1714

– ONV Domažlice 891/76 – 930/76 1973 – 1990 (1999) N 1715

– ONV Domažlice 931/76 – 970/77 1975 – 1990 (1998) N 1716

– ONV Domažlice 971/77 – 1010/77 1976 – 1990 (1997)  N 1717

– ONV Domažlice 1011/77 – 1050/77 1976 – 1990 (2001) N 1718

– ONV Domažlice 1051/77 – 1090/77 1958 – 1990 (1999) N 1719

– ONV Domažlice 1091/77 – 1150/78 1949 – 1990 (2001) N 1720

– ONV Domažlice 1151/78 – 1210/78 1973 – 1990 (1999) N 1721

– ONV Domažlice 1211/78 – 1250/79 1978 – 1990 (1998) N 1722

– ONV Domažlice 1251/79 – 1290/79 1974 – 1990 (1999) N 1723

– ONV Domažlice 1291/79 – 1330/80 1979 – 1990 (1998) N 1724

– ONV Domažlice 1331/80 – 1390/80 1975 – 1990 (1993) N 1725

– ONV Domažlice 1391/80 – 1460/81 1979 – 1990 (1999) N 1726

– ONV Domažlice 1461/81 – 1500/81 1980 – 1990 (1999) N 1727

– ONV Domažlice1501/81 – 1540/82 1981 – 1990 (1997) N1728

– ONV Domažlice 1541/82 – 1580/82 1971 – 1990 (1997) N 1729

– ONV Domažlice 1581/82 – 1640/83 1977 – 1990 (1998) N 1730

– ONV Domažlice 1641/83 – 1659/83 1976 – 1990 (2001) N 1731

– ONV Domažlice 1660/83 – 1680/83 1983 – 1990 (1996) N 1732

– ONV Domažlice 1681/83 – 1720/84 1982 – 1990 (1997)N 1733

140



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– ONV Domažlice 1721/84 – 1760/84 1984 – 1990 (1998)N 1734

– ONV Domažlice 1761/84 – 1800/84 1980 – 1990 (1999)N 1735

– ONV Domažlice 1801/84 – 1840/84 1984 – 1990 (1997)N 1736

– ONV Domažlice 1841/84 – 1880/85 1983 – 1990 (1996)N 1737

– ONV Domažlice 1881/85 – 1920/85 1976 – 1990 (1996)N 1738

– ONV Domažlice 1921/85 – 1960/85 1984 – 1990 (1996)N 1739

– ONV Domažlice 1961/85 – 2000/85 1985 – 1990 (1995)N 1740

– ONV Domažlice 2001/85 – 2040/86 1985 – 1990 (1997)N 1741

– ONV Domažlice 2041/86 – 2080/86 1986 – 1990 (1998)N 1742

– ONV Domažlice 2081/86 – 2120/86 1986 – 1990 (1997)N 1743

– ONV Domažlice 2121/86 – 2160/87 1986 – 1990 (1997)N 1744

– ONV Domažlice 2161/87 – 2200/87 1987 – 1990 (1996)N 1745

– ONV Domažlice 2201/87 – 2235/87 1987 – 1990 (1999)N 1746

– ONV Domažlice 2236/87 – 2280/88 1987 – 1990 N 1747

– ONV Domažlice 2281/88 – 2320/88 1988 – 1990 (2002)N 1748

– ONV Domažlice 2321/88 – 2360/88 1988 – 1990 (1998)N 1749

– ONV Domažlice 2361/88 – 2400/89 1988 – 1990 (2003)N 1750

– ONV Domažlice 2401/89 – 2450/89 1986 – 1990 (2002)N 1751

– ONV Domažlice 2451/89 – 2480/89 1989 – 1990 (2005)N 1752

– ONV Domažlice 2481/89 – 2520/90 1989 – 1990 (2004)N 1753

– ONV Domažlice 2521/90 – 2539/91 1990 – (1994) N 1754

1926 72/3a Národní majetek nabývaný nebo zajišťovaný
státem, převody, majetkoprávní agenda
(mj. hospodářské smlouvy o převodu správy 
majetku) 
– ONV Domažlice 1977 – 1981 N 1755

141



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– MNV Babylon (Babylon) 1977 – 1980 N 1755

– MěNV Bělá nad Radbuzou (Bělá nad Radbuzou, 1977 – 1990 N 1755
Bystřice, Smolov, Újezd Sv. Kříže, Železná)

– MNV Blížejov (Blížejov, Chotiměř, Lštění, 1977 – 1990 N 1755
Přívozec)

– MNV Bukovec (Bukovec, Čečovice) 1982 – 1984 N 1755

– MNV Černíkov (Černíkov, Mezholezy, Úsilov) 1978 – 1990 N 1755

– MNV Česká Kubice (Česká Kubice, Folmava) 1977 – 1988 N 1755

– MNV Díly (Díly, Otov) 1977 – 1990 N 1755

– MěNV Domažlice (Babylon, Domažlice, 1977 – 1990 N 1756
Havlovice, Petrovice, Spáňov)

– MNV Draženov (Draženov, Ždánov) 1978 – 1990 N 1756

– MNV Hlohová (Hlohová) 1990 N 1756

– MNV Holubeč (Babice, Mělnice) 1978 – 1979 N 1756

– MěNV Holýšov (Dolní Kamenice, Holýšov, 1979 – 1990 N 1757
Horní Kamenice, Kvíčovice, Neuměř, Všeruby)

– MěNV Horšovský Týn (Horšov, Horšovský Týn, 1977 – 1990 N 1757
Chřebřany, Křenovy, autocamp Podhájí – k. ú.
Mašovice, Semošice, Svinná, Tasnovice, Vidice,
Věvrov)

– MNV Horní Kamenice (Horní Kamenice) 1977 – 1979 N 1757

– MNV  Hostouň (Bezvěrov, Horoušany, Hostouň, 1977 – 1990 N 1758
Hoštětice, Mělnice, Mutěnín, Přes, Štítary)

– MNV Chodov (Chodov, Pec, Trhanov) 1978 – 1990 N 1758

– MNV Kanice (Kanice) 1977 – 1989 N 1758

– MNV Kdyně (Brnířov, Dobříkov, Hluboká, 1978 – 1990 N 1759
Kdyně, Libkov, Loučim, Oprechtice, Prapořiště, 
Smržovice)

– MNV Klenčí pod Čerchovem (Jindřichova Hora, 1977 – 1990 N 1759
Klenčí pod Čerchovem)

142



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– MNV Koloveč (Hradiště, Chocomyšl, Kaničky, 1976 – 1990 N 1760
Koloveč, Úboč, Únějovice, Všepadly, Zíchov)

– MNV Kout na Šumavě (Kout na Šumavě, 
   Spáňov) 1976 – 1990 N 1761

– MNV Křenovy (Křenovy, Semošice, Vránov) 1977 – 1985 N 1761

– MNV Kvíčovice (Kvíčovice, Neuměř, Štichov, 1977 – 1983 N 1761
Všekary)

– MNV Lštění (Lštění) 1977 – 1979 N 1761

– MNV Luženičky (Luženice, Luženičky) 1977 – 1990 N 1761

– MNV Meclov (Březí, Jeníkovice, Meclov,
Mrchojedy, Němčice, Třebnice, Polžice, Srby) 1974 – 1989 N 1762

– MNV Mezholezy u Horšovského Týna 1977 – 1988 N 1762
(Mezholezy)

– MNV Milavče (Chrastavice, Milavče, Nahošice, 1977 – 1989 N 1762
Radonice, Výrov)

– MNV Mířkov (Mířkov) 1979 – 1980 N 1762

– MNV Mnichov (Vranov) 1977 N 1762

– MNV Mrákov (Klíčov, Mrákov) 1978 – 1990 N 1762

– MNV Nový Kramolín (Nový Kramolín, Otov) 1980 – 1985 N 1763

– MNV Osvračín (Dohalice, Močerady, Osvračín) 1977 – 1990 N 1763

– MNV Poběžovice (Drahotín, Hvožďany, Mnichov,1977 – 1990 N 1763
Načetín, Nový Kramolín, Ohnišťovice, Otov,
Pivoň, Poběžovice, Sedlec, Šibanov, Vlkanov,
Vranov, Zámělíč)

– MNV Pocinovice (Chodská Lhota, Pocinovice) 1977 – 1990 N 1764

– MNV Postřekov (Díly, Postřekov, 1977 – 1990 N 1764
Postřekov – Mlýnec)

– MNV Puclice (Doubrava, Puclice) 1977 – 1990 N 1764

– MNV Rybník (Rybník, Závist) 1981 – 1990 N 1764

143



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– MNV Semněvice (Jivjany, Mířkov, Semněvice, 1981 – 1989     N 1765
Velký Malahov)

– MNV Srbice (Čermná, Hlohovčice, Poděvousy, 1979 – 1990 N 1765
Srbice, Strýčkovice, Těšovice)

– MNV Srby (Medná, Srby, Vítání) 1977 – 1990 N 1765

– MěNV Staňkov (Hlohová, Ohučov, Krchleby, 1977 – 1990 N 1765
Staňkov)

– MNV Stráž (Nevolice, Pasečnice, Stráž, 1977 – 1989 N 1765
Tlumačov)

– MNV Tlumačov (Tlumačov) 1977 – 1990 N 1766

– MNV Třebnice (Jeníkovice, Mrchojedy, Němčice, 1978 – 1983 N 1766
Třebnice)

– MNV Úboč (Úboč) 1990 N 1766

– MNV Újezd (Havlovice, Petrovice, Újezd) 1979 – 1990 N 1766

– MNV Velký Malahov (Ostromeč, Velký Malahov)1979 – 1980 N 1766

– MNV Vidice (Hašov, Tasnovice) 1981 – 1984 N 1766

– MNV Všeruby (Hyršov, Maxov, Všeruby) 1979 – 1990 N 1766

– MNV Zahořany (Bořice, Oprechtice, Sedlice, 1977 – 1990 N 1766
Stanětice, Zahořany)

Celní správa 1988 – 1990 N 1766

Interhotely Karlovy Vary – Babylon 1984 – 1987 N 1766

Jednotná zemědělská družstva JZD 1979 – 1990 N 1766

Jednota spotřebních družstev Horšovský Týn 1984 – 1986 N 1767

KOVO Bělá nad Radbuzou 1987 N 1767

Okresní ústav národního zdraví Domažlice 1977 – 1987 N 1767

Okresní ústav sociálních služeb Domažlice 1988 N 1767

Organizace bytového hospodářství Holýšov 1984 – 1988 N 1767

144



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Organizace bytového hospodářství Horšovský Týn 1980 – 1989 N 1767

OSEVA – Státní statek Horšovský Týn 1978 – 1985 N 1767

Podnik bytového hospodářství Domažlice 1981 – 1990 N 1767

Potraviny Domažlice 1989 N 1767

Technické služby Domažlice 1980 – 1990 N 1768

Západočeské energetické závody 1980 – 1990 N 1768

Západočeské pivovary 1986 – 1987 N 1768

Západočeské plynárny 1982 – 1989 N 1768

Západočeské ředitelství spojů 1980 – 1989 N 1768

Západočeské státní lesy 1982 – 1983 N 1768

Západočeské vodovody a kanalizace 1980 – 1990 N 1768

Zelenina 1989 – 1990 N 1768

1927 72/3b Osobní užívání pozemků – rozhodnutí o přidělení
pozemku do osobního užívání, mj. geometrické 
plány (abecedně podle obcí)
– Babi – Baby 1977 – 1990 N 1769

– totéž Bělá nad Radbuzou 1978 – 1990 N 1770

– totéž Bl – Bo 1977 – 1990 N 1771

– totéž Br – Čer 1977 – 1990 N 1772

– totéž Čes – Dol 1977 – 1990 N 1773

– totéž Domažlice – pozemky pro výstavbu RD 1977 – 1990 N 1774

– totéž Domažlice – pozemky pro výstavbu garáží 1977 – 1982  N 1775

– totéž Domažlice – pozemky pro výstavbu garáží 1983 – 1990 N 1776

– totéž Domažlice – pozemky pro zřízení zahrádek 1977 – 1990 N 1777

– totéž Dou – Holu 1977 – 1990 N 1778

145



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Osobní užívání pozemků – rozhodnutí o přidělení
pozemku do osobního užívání, mj. geometrické 
plány (abecedně podle obcí)
– Holýšov – pozemky pro výstavbu RD 1977 – 1990 N 1779

– totéž Holýšov – pozemky pro výstavbu garáží 1977 – 1990 N 1780

– totéž Holýšov – pozemky pro zřízení zahrádek 1977 – 1990 N 1781

– totéž Holýšov – pozemky pro ostatní výstavbu 1979 – 1990 N 1782

– totéž Hora – Horšov 1977 – 1990 N 1782

– totéž Horšovský Týn – pozemky pro výstavbu 1977 – 1990 N 1783
rodinných a rekreačních domů

– totéž Horšovský Týn – pozemky pro výstavbu 1977 – 1988 N 1784
garáží

– totéž Horšovský Týn – pozemky pro zřízení 1977 – 1990 N 1785
zahrádek

– totéž Hos – Chodo 1977 – 1990 N 1786

– totéž Chods – Ka 1977 – 1990 N 1787

– totéž Kdyně – pozemky pro výstavbu rodinných 1979 – 1990 N 1788
a rekreačních domů

– totéž Kdyně – pozemky pro výstavbu garáží 1977 – 1990 N 1788

– totéž Kdyně – pozemky pro zřízení zahrádek 1977 – 1990 N 1789

– totéž Klenčí pod Čerchovem 1978 – 1990 N 1790

– totéž Klí – Kol 1977 – 1990 N 1791

– totéž Kou – Kr 1977 – 1990 N 1792

– totéž Kř – L 1977 – 1990 N 1793

– totéž Ma – Mi 1977 – 1990 N 1794

– totéž Ml – Nová 1977 – 1990 N 1795

– totéž Nové – Os 1977 – 1990 N 1796

– totéž Ot – Pel 1977 – 1990 N 1797

146



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Osobní užívání pozemků – rozhodnutí o přidělení
pozemku do osobního užívání, mj. geometrické 
plány (abecedně podle obcí)
– totéž Pet – Pi 1977 – 1990 N 1798

– totéž Poběžovice 1977 – 1990 N 1799

– totéž Poc – Pos 1974 – 1990 N 1800

– totéž Pr – Sl 1977 – 1990 N 1801

– totéž Sm – Stanětice 1977 – 1990 N 1802

– totéž Staňkov – pozemky pro výstavbu RD 1977 – 1990 N 1803

– totéž Staňkov – pozemky pro výstavbu garáží 1977 – 1990 N 1803

– totéž Staňkov – pozemky pro zřízení zahrádek 1977 – 1990 N 1804

– totéž Starec – Sy 1977 – 1990 N 1804

– totéž Š – Tr 1977 – 1990 N 1805

– totéž Tř – Ú 1977 – 1990 N 1806

– totéž V 1976 – 1990 N 1807

– totéž Z – Ž 1976 – 1990 N 1808

1928 75/1 Vyznamenání jednotlivců, čestné tituly 1977 – 1989 N 1809

1929 75/2 Vyznamenání kolektivů 1984 – 1986 N 1809

1930 78/1 Volby do sněmoven Federálního shromáždění 1986 N 1810

– totéž 1986 N 1810

– totéž 1990 N 1810

– totéž (výsledky voleb) volební okrsek 1 – 20 1990 N 1811

– totéž (výsledky voleb) volební okrsek 21 – 40 1990 N 1812

– totéž (výsledky voleb) volební okrsek 41 – 60 1990 N 1813

– totéž (výsledky voleb) volební okrsek 61 – 80 1990 N 1814

147



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Volby do sněmoven Federálního shromáždění
 (výsledky voleb) 
– volební okrsek 81 – 100 1990 N 1815

– totéž volební okrsek 101 – 120 1990 N 1816

– totéž volební okrsek 121 – 134 1990 N 1817

1931 78/2 Volby do České národní rady 1981 N 1818

– totéž 1986 N 1818

– totéž 1990 N 1818

– totéž (výsledky voleb) volební okrsek 1 – 65 1990 N 1819

– totéž (výsledky voleb) volební okrsek 66 – 134 1990 N 1820

1932 78/3 Volby do KNV 1981 N 1821

Volby do ONV 1981 N 1821

– totéž 1986 N 1821

Volby do MěNV a MNV (všeobecně) 1981 N 1821

– totéž (výsledky voleb) 1981 N 1822

– totéž (všeobecně) 1986 N 1823

– totéž (výsledky voleb) 1986 N 1824

Volby do budoucích zastupitelstev obcí (všeobecně) 1990 N 1825

– totéž (výsledky voleb) 1990 N 1826

1933 78/6 Doplňovací volby do sněmoven Federálního 1989 N 1827
shromáždění

Doplňovací volby do KNV 1982 N 1827

Doplňovací volby do ONV 1978 – 1989 N 1828

Doplňovací volby do MěNV a MNV 1978 – 1989 N 1829

1934 79 Volby soudců z lidu 1982 – 1990 N 1829

1935 80 Porady předsedy ONV 1978 – 1980 N 1830

148



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Porady aktivistů ONV 1984 – 1989 N 1830

Porady vedoucích jednotlivců ONV 1977 – 1990 N 1830

Porady ekonomů odboru zdravotnictví 1986 – 1990 N 1830
a sociálních věcí

Porady vedení ONV a okresního výboru SSM 1984 – 1989 N 1830

Společné schůze vedení ONV a Okresní 1984 – 1989 N 1831
odborové rady

Zápis z jednání politických stran a občanských 1990 N 1831
iniciativ k návrhu na kandidáta budoucího
Okresního úřadu Domažlice (26. 9. 1990)

1936 99 Rozhodnutí státního notářství v dědických 1977 – 1989 N 1831
záležitostech

organizace činnosti 
1976 – 1990 

1937 101 Hlavní úkol ONV 1977 – 1981 N 1832

Působnost a základní činnost národních 1985 – 1986 N 1832
výborů, základní funkce komisí a aktivů
národních výborů a náplň činnosti

1938 101/1 Volební programy Národní fronty 1977 – 1980 N 1832

– totéž 1981 – 1990 N 1833

1939 102/3 Interpelace poslanců, z veřejných schůzí
a občanů 1979 – 1990 N 1834

1940 102/5 Zápisy z koordinační porady uvolněných
funkcionářů ONV 1984 – 1990 N 1835

1941 104/1 Zápisy z jednání komise:
– plánovací 1977 – 1990 N 1836

– finanční 1977 – 1990 N 1836

– místního hospodářství 1977 – 1990 N 1836

149



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– obchodu a cestovního ruchu 1977 – 1990 N 1836

– dopravy 1977 – 1990 N 1836

– výstavby a územního plánování 1977 – 1990 N 1837

– VHZL 1977 – 1990 N 1838

– školské 1977 – 1990 N 1838

– kulturní 1977 – 1990 N 1838

– pracovních sil 1985 – 1988 N 1838

– sociální a zdravotní 1977 – 1983 N 1839

– totéž 1984 – 1990 N 1840

– pro ochranu veřejného pořádku 1977 – 1981 N 1841

– totéž 1982 – 1983 N 1842

– totéž 1984 – 1990 N 1843

– pro životní prostředí 1977 – 1986 N 1843

– investiční 1977 – 1984 N 1843

– pro mládež a tělesnou výchovu 1977 – 1990 N 1844

– pro mládež při ZV ROH ONV 1978 – 1980 N 1844

– pro koordinovanou péči o defektní děti a mládež 1988 N 1844

– péče o rodinu a děti 1981 – 1989 N 1844

– regresní 1977 – 1988 N 1845

– pro sčítání lidu 1979 – 1980 N 1846

– pro otázky cikánského obyvatelstva 1977 – 1987 N 1846

– pro nápravně výchovnou činnost 1977 – 1987 N 1846

– okresní nákazové 1980 – 1990 N 1846

– koordinační komise pro zásobování 1988 – 1990 N 1846

150



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– pro řízení a kontrolu mezd 1980 – 1990 N 1846

– rady ONV pro racionalizaci a informační systém 1985 – 1987 N 1846

– pro boj s negativními jevy ve zdravotnictví 1977 – 1988 N 1846

– pro bezpečnost silničního provozu 1977 – 1980 N 1846

– ústřední inventarizační 1977 – 1990 N 1847

– podnikové inventarizační 1979 – 1990 N 1847

Zápisy z jednání celookresního aktivu  
– k problematice státní správy 1977 N 1847

– funkcionářů KSČ, NV a Národní fronty okresu 1982 N 1847

– předsedů a tajemníků národních výborů, 1977 – 1990 N 1847
statutů a rady ředitelů při národních výborech

1942 105 Občanské výbory (vyhodnocení voleb, činnost, 1980 – 1988 N 1848
zápisy ze schůzí)

1943 106/1 Hodnocení akce „Z“ 1984 – 1988 N 1849

1944 107 Instrukce rady ONV 1977 – 1979 N 1850

– totéž 1980 – 1990 N 1851

Opatření, rozpracování závěrů 15. a 16. zasedání 
ÚV KSČ pro jednotlivé národní výbory 1980 – 1981 N 1851

Kontrolní střediskové porady národních výborů 1987 – 1989 N 1851

Prověrky politicko-organizátorské práce 1986 – 1989 N 1851
a činnosti národních výborů

Postupový plán činnosti národních výborů, 1982 N 1852
stanovisko ONV k postupovému plánu

kádrová a personální práce
 1977 – 1990 

1945 116 Komplexní hodnocení kádrů všeobecně 1977 – 1989 N 1853

Prověrky na úseku kádrové evidence, prověrky 1977 – 1990 N 1854
kádrové problematiky v různých odvětvích

151



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1946 117/2 Adaptace nově přijatých pracovníků, 1980 – 1989 N 1855
prováděcí plány kádrů personálního
a sociálního rozvoje, příprava kádrů

1947 117/4 Rozpis absolventů vysokých a středních škol 1977 – 1990 N 1855

1948 121/2 Nomenklatura funkcí, kádrů a platů 1980 – 1989 N 1856

kontrola
1977 – 1990 

1949 131/2 Výbory lidové kontroly ONV – zápisy o jednání 1977 – 1979 N 1857
a usnesení

– totéž 1980 – 1983 N 1858

– totéž 1984 – 1990 N 1859

Výbory lidové kontroly MěNV Domažlice – zápisy 1977 – 1987 N 1860
o jednání a usnesení

1950 132/1 Pracovní plány kontrolní činnosti výborů lidové 1984 – 1990 N 1860
kontroly ONV

1951 133/3 Prověrky prováděné výborem lidové kontroly 1977 N 1861

– totéž 1978 – 1979 N 1862

– totéž 1980 – 1982 N 1863

– totéž 1983 – 1986 N 1864

– totéž (prověrka plnění opatření k řešení ekonomic- 1987 – 1988 N 1865
kého a sociálního rozvoje území při hranici s neso-
cialistickými státy 1988)

– totéž (ostatní prověrky 1988) 1988 – 1990 N 1866

1952 134/4 Kontrola plnění usnesení orgánů rady NV 1977 – 1981 N 1867

– totéž 1982 – 1990 N 1868

1953 137 Kontrolní činnost ONV 1980 – 1989 N 1869

Kontrolní činnost MěNV, MNV 1978 – 1984 N 1870

152



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kontrolní činnost MěNV, MNV 1985 – 1988 N 1871

– totéž 1989 – 1990 N 1872

1954 138 Kontrola plnění opatření k nápravě z prověrek 1978 – 1987 N 1872

plánování
1976 – 1990 

1955 152 Plány pětileté
6. pětiletý plán 1976 – 1980 N 1873

7. pětiletý plán 1981 – 1985 N 1874

8. pětiletý plán 1986 – 1990 N 1875

8. pětiletý plán (komunální služby, investiční  1986 – 1990 N 1876
výstavba)

1956 154 Plány roční
a) hospodářství řízené národními výbory
1. Západočeské pekárny a cukrárny 1977 – 1980 N 1877

2. Okresní průmyslový podnik Domažlice 1980 – 1990 N 1877

3. Okresní stavební podnik Domažlice 1987 – 1990 N 1877

4. Komunální služby 1979 – 1985 N 1878

– totéž 1989 – 1990 N 1879

5. Chodské restaurace a hotely 1977 – 1983 N 1880

– totéž 1984 – 1986 N 1881

– totéž 1987 – 1990 N 1882

6. Bytové hospodářství 1980 – 1989 N 1883

7. Okresní správa silnic Domažlice 1977 – 1980 N 1884

b) nevýrobní činnosti
1. školství 1984 – 1990 N 1885

2. kultura 1981 – 1990 N 1885

3. zdravotnictví 1977 – 1983 N 1885

 – totéž 1984 – 1990 N 1886

153



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

4. vnitřní správa 1977 – 1980 N 1886

d) investiční výstavba a projektové práce
1. investiční výstavba 1977 – 1978 N 1887

– totéž (statistické výkazy) 1978 N 1888

– totéž 1979 N 1889

– totéž 1980 – 1981 N 1890

– totéž 1982 N 1891

– totéž 1983 N 1892

– totéž 1984 – 1985 N 1893

– totéž 1986 N 1894

– totéž 1987 N 1895

– totéž 1988 N 1896

– totéž 1989 – 1990 N 1897

e) práce a mzdy, kádry 1978 – 1990 N 1898

f) materiálně technické zásobování 1977 – 1978 N 1899

– totéž 1979 N 1900

– totéž 1980 – 1982 N 1901

– totéž 1983 – 1990 N 1902

1957 155/1 Bilance pracovních sil 1977 – 1989 N 1903

1958 155/5 Bilance dopravních prostředků 1982 – 1990 N 1903

finance
1961 – 1990 (1991)

1959 176/1 Pětiletý finanční plán
a) ONV – 6. pětiletý plán 1976 – 1980 N 1904

– 7. pětiletý plán 1981 – 1985 N 1904

154



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– 8. pětiletý plán 1986 – 1990 N 1904

b) MěNV, MNV – 6. pětiletý plán 1976 – 1980 N 1904

1960 176/2 Roční rozpočet
a) ONV 1977 – 1978 N 1905

– totéž 1979 N 1906

– totéž 1980 – 1981 N 1907

– totéž 1982 – 1983 N 1908

– totéž 1984 N 1909

– totéž 1985 N 1910

– totéž 1986 N 1911

– totéž 1987 N 1912

– totéž 1988 N 1913

– totéž 1989 N 1914

– totéž 1990 N 1915

b) MěNV a MNV (abeceně podle obcí)
– B – L 1977 N 1916

– totéž M – Z 1977 N 1917

– totéž B – L 1978 N 1918

– totéž M – Z 1978 N 1919

– totéž B – L 1979 N 1920

– totéž M – Z 1979 N 1921

– totéž B – Kl 1980 N 1922

– totéž Ko – Poc 1980 N 1923

– totéž Pos – Z 1980 N 1924

– totéž B – Ko 1981 N 1925

155



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MěNV a MNV (abeceně podle obcí)
– Kř – Se 1981 N 1926

– totéž Sr – Z 1981 N 1927

– totéž B – Kl 1982 N 1928

– totéž Ko – Pob 1982 N 1929

– totéž Poc – Z 1982 N 1930

– totéž B – Kl 1983 N 1931

– totéž Ko – Pob 1983 N 1932

– totéž Poc – Z 1983 N 1933

– totéž B – Kd 1984 N 1934

– totéž Kl – O 1984 N 1935

– totéž P – Z 1984 N 1936

– totéž B – Ch 1985 N 1937

– totéž K – O 1985 N 1938

– totéž P – Z 1985 N 1939

– totéž B – Kl 1986 N 1940

– totéž Ko – R 1986 N 1941

– totéž S – Z 1986 N 1942

– totéž B – Ch 1987 N 1943

– totéž K – O 1987 N 1944

– totéž P – Z 1987 N 1945

– totéž B – Kl 1988 N 1946

– totéž Ko – R 1988 N 1947

– totéž S – Z 1988 N 1948

156



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MěNV a MNV (abeceně podle obcí)
– B – Ch 1989 N 1949

– totéž K – Pob 1989 N 1950

– totéž Poc – Z 1989 N 1951

– totéž B – H 1990 N 1952

– totéž Ch – Poc 1990 N 1953

– totéž Pos – Z 1990 N 1954

Přesuny v rozpočtech ONV, MěNV a MNV 1977 – 1979 N 1955
(též přesuny z fondu rezerv a rozvoje)

– totéž 1980 – 1985 N 1956

– totéž 1986 – 1990 N 1957

Evidence fondu rezerv a rozvoje ONV, 1975 – 1990 N 1958
centralizovaný rezervní fond ONV, globální
dotace ONV

Rozpočet investic NV na
a) investiční výstavbu 1977 – 1979 N 1959

– totéž 1980 – 1989 N 1960

b) komplexní bytovou výstavbu 1977 – 1989 N 1961

c) akce „Z“ 1976 – 1982 N 1961

– totéž 1983 – 1990 N 1962

d) ostatní drobné investice 1977 – 1982 N 1963

e) neinvestiční limity výdajů 1977 – 1979 N 1963

1961 176/4 Rozbory plnění rozpočtů, rozbory hospodaření,
finanční vypořádání
a) ONV 1977 N 1964

– totéž 1978 N 1965

– totéž 1979 – 1980 N 1966

– totéž 1981 N 1967

157



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ONV 1982 N 1968

– totéž 1983 N 1969

– totéž 1984 N 1970

– totéž (souhrnně, finanční vypořádání) 1985 N 1971

– totéž (jednotlivé kapitoly 702 – 719) 1985 N 1972

– totéž (jednotlivé kapitoly 728 – 751) 1985 N 1973

– totéž (souhrnně, finanční vypořádání) 1986 N 1974

– totéž (jednotlivé kapitoly 702 – 714) 1986 N 1974

– totéž (jednotlivé kapitoly 715 – 751) 1986 N 1975

– totéž (souhrnně, finanční vypořádání) 1987 N 1976

– totéž (jednotlivé kapitoly 702 – 719) 1987 N 1977

– totéž (jednotlivé kapitoly 728 – 751) 1987 N 1978

– totéž (souhrnně, finanční vypořádání) 1988 N 1979

– totéž (jednotlivé kapitoly 702 – 714) 1988 N 1979

– totéž (jednotlivé kapitoly 715 – 728) 1988 N 1980

– totéž (jednotlivé kapitoly 739 – 751) 1988 N 1981

– totéž (souhrnně, finanční vypořádání) 1989 N 1982

– totéž (jednotlivé kapitoly 702 – 719) 1989 N 1983

– totéž (jednotlivé kapitoly 728 – 751) 1989 N 1984

– totéž 1990 N 1985

b) MěNV, MNV 1977 – 1980 N 1986

– totéž 1981 – 1984 N 1987

– totéž 1985 – 1987 N 1988

– totéž 1988 – 1990 N 1989

158



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Pasport – úhrn výdajů jednotlivých národních 1961 – 1980 N 1989
výborů

Revize oddělení finančního odboru – kontroly 
a dohlídky u
a) ONV (do 31. 3. 1986) 1974 – 1986 N 1990

– totéž  (od 1. 4. 1986) 1986 – 1989 N 1991

b) MěNV, MNV (abecedně)
– B – Č 1977 – 1989 N 1992

– totéž  D 1975 – 1990 N 1993

– totéž  H – Ch 1975 – 1990 N 1994

– totéž  K 1976 – 1990 N 1995

– totéž  L – M 1976 – 1990 N 1996

– totéž  N – P 1976 – 1989 N 1997

– totéž  R – T      1977 – 1990 N 1998

– totéž  Ú – Z 1974 – 1989 N 1999

1962 177/1 Pětileté finanční plány organizací, podniků 1986 – 1990 N 2000

1963 177/2 Roční finanční plány organizací, podniků 1982 – 1989 N 2000

1964 177/5 Rozbory hospodaření a plnění rozpočtu organizací,
podniků
– ACHP Domažlice 1977 – 1988 N 2001

– Dětský domov H. Týn, Nová Ves, Staňkov 1977 – 1978 N 2001

– drobné provozovny národních výborů 1977 – 1990 N 2001

– Chodovia Domažlice 1977 – 1990 N 2001

– Chodské pletárny Koloveč 1977 – 1990 N 2002

– CHRaH Domažlice 1977 – 1980 N 2002

– totéž 1981 – 1990 N 2003

159



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Jednota, lidové spotřební družstvo H. Týn 1977 – 1983 N 2004

– totéž 1984 – 1990 N 2005

– JZD (abecedně podle sídla) 
– B – D 1977 – 1988 N 2005

– totéž K 1977 – 1988 N 2006

– totéž M – Mi 1977 – 1988 N 2007

– totéž Mr – O 1977 – 1988 N 2008

– totéž P 1977 – 1988 N 2009

– totéž  S – Z 1977 – 1988 N 2010

– Komunální služby – okresní úhrn 1977 – 1982 N 2011

– Komunální služby Domažlice 1976 – 1983 N 2011

– totéž 1984 – 1990 N 2012

– Komunální služby Horšovský Týn 1989 N 2012

– Komunální služby Staňkov 1977 – 1978 N 2012

– totéž 1979 – 1985 N 2013

– totéž 1986 – 1990  N 2014

– Kovo Bělá nad Radbuzou 1977 – 1990 N 2014

– kulturní střediska, zařízení 1977 – 1990 N 2015

– lidové knihovny 1977 – 1982 N 2015

– Meliorační družstvo Horšovský Týn 1978 – 1988 N 2015

– místní výroba a služby – okresní úhrn 1982 – 1989 N 2015

– muzea 1977 – 1990 N 2015

– Nábytkář Domažlice 1977 – 1990 N 2016

– Okresní dům pionýrů a mládeže Domažlice 1977 – 1978 N 2017

– Okresní průmyslový podnik Domažlice 1977 – 1981 N 2017

160



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Okresní průmyslový podnik Domažlice 1982 – 1985 N 2018

– totéž 1986 – 1990 N 2019

– Okresní správa silnic Domažlice 1982 – 1990 N 2020

– Okresní stavební podnik Domažlice 1977 – 1982 N 2020

– totéž 1983 – 1990 

– OÚNZ Domažlice 1978 – 1981 N 2021

– totéž 1982 – 1990 N 2022

– Okresní ústav sociálních služeb Domažlice 1986 – 1987 N 2023

– Okresní zemědělská správa Domažlice 1984 – 1985 N 2023

– Organizace bytového hospodářství (podnik 1977 – 1985 N 2023
bytového hospodářství) – okresní úhrn

– Organizace bytového hospodářství (podnik 1976 – 1990 N 2024
bytového hospodářství) – Domažlice

– totéž – Holýšov 1976 – 1990 N 2025

– totéž – Horšovský Týn 1977 – 1990 N 2026

– totéž – Kdyně 1976 – 1980 N 2027

– totéž – Staňkov 1977 N 2027

– osvětové besedy při NV 1977 – 1990 N 2027

– Potraviny Domažlice 1977 – 1989 N 2028

– Společný zemědělský podnik pro živočišnou 1977 – 1988 N 2029
výrobu Staňkov

– Státní statek Domažlice 1978 – 1982 N 2029

– totéž 1983 – 1989 N 2030

– Strojní a traktorová stanice Kout na Šumavě 1977 – 1989 N 2031

– Technické služby Domažlice 1980 – 1985 N 2031

161



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Revizní oddělení finančního odboru, kontroly 
a dohlídky:
– Dětský domov H. Týn (Nová Ves), Staňkov 1976 – 1984 N 2032

– Domov důchodců Černovice 1977 – 1982 N 2032

– drobné provozovny národních výborů 1970 – 1990 (1991) N 2032

– CHRaH Domažlice 1976 – 1983 N 2033

– Komunální služby Domažlice, Staňkov 1976 – 1988 N 2033

– kulturní střediska, zařízení 1977 – 1985 N 2033

– lidové knihovny 1975– 1984 N 2033

– muzea 1977 – 1983 N 2034

– Okresní archiv Horšovský Týn 1981 – 1989 N 2034

– Okresní dům pionýrů a mládeže Domažlice 1975 – 1985 N 2034

– Okresní pedagogicko-psychologická poradna 1981 – 1983 N 2034
Domažlice

– Okresní průmyslový podnik Domažlice 1976 – 1987 N 2034

– Okresní správa silnic Domažlice 1977 – 1990 N 2034

– Okresní stavební podnik Domažlice 1975 – 1986 N 2034

– Okresní školní a rekreační středisko Třebnice 1981 – 1983 N 2034

– Okresní technické a materiálové středisko 1981 – 1983 N 2034
Poběžovice

– Okresní ústav národního zdraví a lékárenská 1977 – 1988 N 2035
služba Domažlice

– Okresní ústav sociálních služeb Domažlice 1981 – 1983 N 2035

– Organizace bytového hospodářství 1976 – 1988 N 2035

– Redakce Nové Domažlicko Domažlice 1981 – 1983 N 2036

– Zvláštní internátní škola Hostouň, Kanice 1976 – 1986 N 2036

1965 179 Právní zastupování 1964 – 1990 N 2037

162



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

zemědělství a výživa
1945 – 1990 (2002)

1966 201/1 Vynětí ze zemědělského půdního fondu
(abecedně podle obcí)
– Ba – Bě 1977 – 1990 N 2038

– totéž Bl – Bu 1976– 1990  N 2039

– totéž Č 1977 – 1990   N 2040

– totéž D – Dol 1978 – 1985 N 2041

– totéž Domažlice – Agrochemický podnik, 1979 – 1985 N 2042
Barum, obchodní podnik, ČSAD

– totéž Domažlice – Desta, Elitex, JZD, 1976 – 1986 N 2043
Kovošrot, Krajská inženýrská organizace, 
Krajská správa národní bezpečnosti, Krajská 
vojenská ubytovací správa, MěNV, Okresní 
průmyslový podnik, Okresní správa silnic, 
Okresní státní meliorační správa, Podnik 
racionalizace a řízení výpočetní techniky, 
Povodí Vltavy

– totéž Domažlice – vojenský útvar, 1975 – 1985 N 2044
zahradnictví, Západočeské dřevařské závody, 
Západočeské mlékárny, Západočeské plynárny, 
Západočeské ředitelství spojů, Západočeské 
uhelné sklady, Západočeské vodovody 
a kanalizace, Zelinářské středisko, ZNZP

– totéž Domažlice – jednotlivci 
(abecedně podle jmen)
A – H 1966 – 1985 N 2045

– totéž Domažlice – jednotlivci
(abecedně podle jmen)
Ch – M 1977 – 1985 N 2046

– totéž Domažlice – jednotlivci
(abecedně podle jmen)
N – T 1966 – 1986 N 2047

– totéž Domažlice – jednotlivci
(abecedně podle jmen)
U – Ž 1977 – 1984 N 2048

163



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Vynětí ze zemědělského půdního fondu
(abecedně podle obcí)
– Dou – Dr 1977 – 1990 N 2048

– totéž F – Hl 1977 – 1990 N 2049

– totéž Holýšov – Krajská inženýrská organizace, 1977 – 1984 N 2050
MěNV, Tělovýchovná jednota Liaz

– totéž Holýšov – jednotlivci
(abecedně podle jmen)
A – G 1977 – 1985 N 2050

– totéž Holýšov – jednotlivci
(abecedně podle jmen)
H – P 1977 – 1985 N 2051

– totéž Holýšov – jednotlivci
(abecedně podle jmen)
R – Ž 1977 – 1985 N 2052

– totéž Horn – Horšov 1975 – 1984 N 2053

– totéž Horšovský Týn – Autodružstvo, Jednota 1972– 1989 N 2054
LSD, Lékárna, MěNV, Myslivecké sdružení,
Okresní správa silnic, Okresní státní meliorační
správa, Okresní výstavbové bytové družstvo, 
Oseva, Sběrné suroviny, Střední odborné učiliště
zemědělské, Západočeské mlékárny, Západočeské
státní lesy, Západočeské vodovody a kanalizace,
Zemědělské stavby

– totéž Horšovský Týn – jednotlivci
(abecedně podle jmen)
A – K 1975 – 1984 N 2055

– totéž Horšovský Týn – jednotlivci
(abecedně podle jmen)
L – Ž 1976 – 1986 N 2056

– totéž Hos – Hy 1976 – 1990 N 2057

– totéž Ch 1977 – 1990 N 2058

– totéž J – Ka 1976 – 1989 N 2059

164



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Vynětí ze zemědělského půdního fondu
(abecedně podle obcí)
– Kdyně – Elitex, Krajská vojenská 1977 – 1984 N 2059
ubytovací a stavební správa, MěNV, Přádelny 
česané příze, Stavební bytové družstvo, 
Západočeské státní lesy, Západočeské vodovody 
a kanalizace

– totéž Kdyně – jednotlivci
(abecedně podle jmen) 1975 – 1986 N 2060

– totéž Kle – Klí 1977 – 1990 N 2061

– totéž Kol – Kou 1977 – 1990 N 2062

– totéž Kr – L 1976 – 1990 N 2063

 – totéž Ma – Mim 1974 – 1990 N 2064

 – totéž Míř – Mý 1975 – 1990 N 2065

 – totéž N 1977 – 1990 N 2066

 – totéž O – Pec 1977 – 1990 N 2067

 – totéž Pet – Pom 1976 – 1990 N 2068

 – totéž Pos 1977 – 1989 N 2069

 – totéž Pr – Se 1976 – 1989 N 2070

 – totéž Sl – Staně 1975 – 1990 N 2071

– totéž Staňkov – Agrochemický podnik, 1971 – 1986 N 2072
Cihelna, Domácí potřeby, JZD, MěNV, 
Okresní státní meliorační správa, Ústřední 
kontrolní a zkušební ústav zemědělský

 – totéž Staňkov – jednotlivci
(abecedně podle jmen) 1974 – 1985 N 2073

 – totéž Star – T 1977 – 1990 N 2074

 – totéž Ú 1977 – 1990 N 2075

 – totéž V – Ž 1976 – 1990 N 2076

165



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1967 201/2 Ochrana a rozbory využití zemědělského 1976 – 1990 N 2077
půdního fondu, sumarizace půdy

Poradní orgán rady ONV pro ochranu 1977 – 1982 N 2077
zemědělského půdního fondu

1968 201/3 Změny kultur a využití půdního fondu
(fyzická inventura v zemědělském
půdním fondu, vynětí ze zemědělského
půdního fondu a změna kultury pozemku
za účelem docílení souladu evidence
nemovitostí se stavem v přírodě, dočasně
neobdělávané pozemky)
– Babylon – pozemky jednotlivých občanů 1978 N 2078

– totéž Bělá nad Radbuzou – pozemky Státního 1977 – 1986 N 2078
statku Domažlice, hospodářství Bělá nad
Radbuzou

– totéž Bořice – pozemky Státního rybářství 1984 – 1985 N 2078

– totéž Bořice – pozemky jednotlivých občanů 1986 N 2078

– totéž Brnířov – pozemky JZD 1977 – 1990 N 2078

– totéž Černíkov – pozemky JZD 1977 – 1990 N 2079

– totéž Černíkov – pozemky MNV 1980 N 2079

– totéž Domažlice – pozemky Státního statku 1976 – 1979 N 2080
souhrnně 

– totéž Domažlice – pozemky Státního statku 1981 – 1984 N 2081
souhrnně

– totéž Domažlice – pozemky Státního statku 1985 – 1989 N 2082
souhrnně

– totéž Domažlice – pozemky Státního statku 1977 – 1989 N 2083
dočasně neobdělávané (zařazení, zúrodnění,
převod do lesní půdy)

– totéž Domažlice – pozemky Státního statku 1988 – 1989 N 2084
dočasně neobdělávané (zařazení do ostatních
ploch)

– totéž Draženov – pozemky JZD 1977 – 1988 N 2085

166



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Změny kultur a využití půdního fondu
– Draženov – pozemky Státního rybářství 1984 – 1985 N 2085

– totéž Draženov – pozemky jednotlivých občanů 1986 – 1987 N 2085

– totéž Havlovice – pozemky jednotlivých občanů 1979 – 1980 N 2085

– totéž Hlohovčice – pozemky jednotlivých občanů 1979 – 1980 N 2085

– totéž Holubeč – pozemky Státního statku 1979 – 1986 N 2085
  Domažlice, hospodářství Holubeč

– totéž Holýšov – pozemky jednotlivých občanů 1984 N 2085

– totéž Horšov – pozemky Školního statku 1978 – 1984 N 2085

– totéž Horšovský Týn – pozemky Lesního závodu 1985 – 1986 N 2086

– totéž Horšovský Týn – pozemky MěNV 1984 – 1986 N 2086

– totéž Horšovský Týn – pozemky OSEVY, 1977 – 1989 N 2086
 Semenářského státního statku

– totéž Horšovský Týn – pozemky jednotlivých 1981 N 2086
 občanů

– totéž Hostouň – pozemky MNV 1985 N 2087

– totéž Hostouň – pozemky Státního statku 1978 – 1986 N 2087
 Domažlice, hospodářství Hostouň

– totéž Hvožďany – pozemky jednotlivých občanů 1981 N 2087

– totéž Hyršov – pozemky Státního statku 1977 – 1982 N 2087
Domažlice, hospodářství Hyršov

 –totéž Chocomyšl – pozemky jednotlivých občanů 1977 N 2087

– totéž Chodov – pozemky jednotlivých občanů 1979 N 2087

– totéž Chodská Lhota – pozemky jednotlivých 1984 N 2087
 občanů

– totéž Jivjany – pozemky Státního rybářství 1984 – 1985 N 2087

– totéž Kanice – pozemky JZD 1977 – 1989 N 2087

– totéž Kdyně – pozemky Elitexu 1986 N 2087

167



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Změny kultur a využití půdního fondu
– Kdyně – pozemky MěNV 1984 N 2087

– totéž Kdyně – pozemky jednotlivých občanů 1980 – 1982 N 2087

– totéž Klenčí – pozemky JZD 1978 – 1989 N 2088

– totéž Koloveč – pozemky JZD 1981 – 1989 N 2088

– totéž Koloveč – pozemky MNV 1984 N 2088

– totéž Koloveč – pozemky jednotlivých občanů 1977 – 1989 N 2088

– totéž Kout na Šumavě – pozemky Státního 1984 – 1985 N 2089
 rybářství

– totéž Kout na Šumavě – pozemky jednotlivých 1979 – 1981 N 2089
 občanů

– totéž Křakov – pozemky Státního rybářství 1984 – 1985 N 2089

– totéž Kvíčovice – pozemky JZD 1981 N 2089

– totéž Loučim – pozemky jednotlivých občanů 1984 N 2089

– totéž Luženičky – pozemky jednotlivých občanů 1987 N 2089

– totéž Meclov – pozemky Chlumčanských 1981 N 2089
 keramických závodů

– totéž Meclov – pozemky JZD 1978 – 1989 N 2089

– totéž Mezholezy – pozemky JZD 1977 – 1989 N 2089

– totéž Milavče – pozemky JZD 1978 – 1988 N 2090

– totéž Milavče – pozemky jednotlivých občanů 1981 – 1990 N 2090

– totéž Mnichov – pozemky Státního statku 1978 – 1986 N 2090
 Domažlice, hospodářství Mnichov

– totéž Mrákov – pozemky JZD 1977 – 1989 N 2091

– totéž Mrákov – pozemky Okresního výstavbo- 1979 N 2091
 vého a bytového družstva

– totéž Němčice – pozemky jednotlivých občanů 1978 N 2091

168



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Změny kultur a využití půdního fondu
– Nevolice – pozemky jednotlivých občanů 1982 N 2091

– totéž Nová Ves – pozemky jednotlivých občanů 1982 N 2091

– totéž Ohnišťovice – pozemky Státního rybářství 1984 – 1985 N 2092

– totéž Oprechtice – pozemky jednotlivých 1974 – 1985 N 2092
 občanů

– totéž Osvračín – pozemky JZD 1977 – 1988 N 2092

– totéž Osvračín – pozemky jednotlivých občanů 1978 – 1984 N 2092

– totéž Pec – pozemky jednotlivých občanů 1985 – 1986 N 2092

– totéž Petrovice – pozemky jednotlivých občanů 1983 N 2092

– totéž Pivoň – pozemky Státního rybářství 1984 – 1985 N 2092

– totéž Poběžovice – pozemky Chlumčanských 1985 N 2093
 keramických závodů

– totéž Poběžovice – pozemky JZD 1978 – 1989 N 2093

– totéž Pocinovice – pozemky JZD 1977 – 1989 N 2094

– totéž Postřekov – pozemky Státního rybářství 1984 – 1985 N 2094

– totéž Prapořiště – pozemky jednotlivých občanů 1980 – 1983 N 2094

– totéž Puclice – pozemky JZD 1979 – 1988 N 2095

– totéž Rybník – pozemky Státního statku 1978 – 1986 N 2095
 Domažlice, hospodářství Rybník

– totéž Sedlice – pozemky jednotlivých občanů 1977 – 1985 N 2096

– totéž Sezemín – pozemky jednotlivých občanů 1978 N 2096

– totéž Spálenec – pozemky Státního statku 1977 – 1986 N 2096
 Domažlice, hospodářství Spálenec

– totéž Spáňov – pozemky jednotlivých občanů 1982 N 2096

– totéž Srbice – pozemky JZD 1977 – 1989 N 2096

169



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Změny kultur a využití půdního fondu
– Stanětice – pozemky jednotlivých občanů 1978 N 2097

– totéž Staňkov – pozemky MěNV 1982 N 2097

– totéž Staňkov – pozemky JZD 1978 – 1982 N 2097

– totéž Staňkov – pozemky JZD 1982 – 1988 N 2098

– totéž Staňkov – pozemky Ústředního kontrolního 1982 N 2098
 a zkušebního ústavu zemědělského

– totéž Staňkov – pozemky jednotlivých občanů 1977 – 1978 N 2098

– totéž Starec – pozemky jednotlivých občanů 1980 – 1981 N 2098

– totéž Starý Klíčov – pozemky Okresního výstav- 1979 N 2098
 bového bytového družstva

– totéž Stráž – pozemky MNV 1979 N 2098

– totéž Strýčkovice – pozemky jednotlivých občanů 1982 – 1984 N 2098

– totéž Trhanov – pozemky Lesního závodu 1985 – 1990 N 2098

– totéž Třebnice – pozemky jednotlivých občanů 1982 N 2098

– totéž Úsilov – pozemky jednotlivých občanů 1981 – 1982 N 2098

– totéž Vidice – pozemky JZD 1977 – 1989 N 2099

– totéž Vlkanov – pozemky Státního statku 
 Domažlice, hospodářství Vlkanov 1978 – 1986 N 2099

– totéž Vlkanov – pozemky jednotlivých občanů 1983 N 2099

– totéž Vranov – pozemky jednotlivých občanů 1981 N 2100

– totéž Všeruby – pozemky Státního statku 1977 – 1986 N 2100
 Domažlice, hospodářství Všeruby  

– totéž Všeruby – pozemky jednotlivých občanů 1978 N 2100

– totéž Zahořany – pozemky JZD 1977 – 1990 N 2100

– totéž Zahořany – pozemky jednotlivých občanů 1984 – 1987 N 2100

170



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Změny kultur a využití půdního fondu
– Závist – pozemky jednotlivých občanů 1978 N 2100

– Zichov – pozemky jednotlivých občanů 1977 N 2100

1969 201/4 Dar pozemků československému státu 1977 – 1985 N 2101
(Havlovice, Hostouň, Chocomyšl, Koloveč,
Milavče, Mutěnín, Němčice, Ohnišťovice,
Prapořiště, Újezd, Výrov, Zahořany)

Prodej, převody zemědělských a lesních pozemků 1977 – 1983 N 2101
a budov (Bělá nad Radbuzou, Bystřice, Kdyně,
Trhanov, Újezd Svatého Kříže, Vránov)

Smlouvy o dočasném užívání pozemků 1979 – 1990 N 2102
nevhodných pro zemědělskou výrobu

Zrušení práva trvalého užívání – navrácení
soukromým osobám (abecedně podle jmen)
– A – Ř 1987 – 1990 (1993) N 2103

– S – Z 1989 – 1990 (1991) N 2104

1970 202/1 Projekty souhrnných pozemkových úprav
(abecedně podle obcí)
Ba – Bě 1978 – 1979 N 2105

– totéž Br – Do 1981 – 1990 N 2106

– totéž Dr – Hol 1974 – 1985 N 2107

– totéž Hos – K 1977 – 1990 N 2108

– totéž Mec 1987 – 1989 N 2109

– totéž Mez – Mi 1988 – 1990 N 2110

– totéž Mr – O 1986 – 1989 N 2111

– totéž Pob 1987 – 1989 N 2112

– totéž Poc – R 1979 – 1990 (1993) N 2113

– totéž S – Vi 1980 – 1990 N 2114

– totéž Vl – Z 1980 – 1990 N 2115

171



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1971 202/2 Projekty jednoduchých pozemkových úprav
 (hospodářsko-technické úpravy pozemků,
 rekultivace luk a pastvin, pastevní areál)
– Brnířov – pro JZD 1977 N 2116

– totéž Černíkov – pro JZD 1981 – 1983 N 2116

– totéž Domažlice – pro Státní statek 1977 – 1982 N 2116

– totéž Draženov – pro JZD 1977 N 2116

– totéž Holubeč – pro JZD 1980 N 2117

– totéž Horní Kamenice – pro JZD 1980 N 2117

– totéž Horšovský Týn – pro Semenářský státní 1977  N 2117
 statek

– totéž  Kanice – pro JZD 1977 N 2117

– totéž  Kdyně – pro JZD 1989 – 1990 N 2117

– totéž  Klenčí pod Čerchovem – pro JZD 1977 N 2117

– totéž Koloveč – pro JZD 1977 N 2117

– totéž Meclov – pro JZD, Chlumčanské keramické 1977 – 1984 N 2117
 závody

– totéž Milavče – pro JZD 1976 – 1977 N 2117

– totéž Mířkov – pro Semenářský státní statek 1976 – 1977 N 2117

– totéž Nemanice – pro Státní statek 1977 – 1986 N 2117

– totéž Nový Kramolín – pro Státní statek 1988 N 2118

– totéž Osvračín – pro JZD 1977 – 1978 N 2118

– totéž Poběžovice – pro JZD 1990 N 2118

– totéž Pocinovice – pro JZD 1976 – 1977 N 2118

– totéž Poděvousy – pro JZD 1979 N 2118

– totéž Podražnice – pro Semenářský státní 1976 – 1980 N 2118
 statek

172



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Projekty jednoduchých pozemkových úprav
– Staňkov – pro JZD 1977 – 1980 N 2119

– totéž  Vidice – pro JZD 1979 – 1980 N 2119

– totéž  Zahořany – pro JZD 1977 N 2119

1972 203/3 Oceňovací elaboráty (abecedně podle k. ú.)     
– Babice (1948) 1960 – 1990 (1998)      N 2120

– Bělá nad Radbuzou – všeobecně, (1945) 1960 – 1990 (2000)      N 2120
 č. př. 1 – 20 (mj. návrh přídělu, 
 přídělová listina) 

– Bělá nad Radbuzou – č. př. 21 – 207 (1947) 1960 – 1990 (2000) N 2121
(mj. přídělová listina) 

– Bezvěrov (1947) 1960 – 1990 (2000) N 2122

– Blížejov   (1947) 1960 – 1990 (1999) N 2123

– Borovice (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1960 – 1990 (1997)  N 2124
 listina)

– Bozdíš (mj. návrh přídělu) (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2124

– Branišov 1949 – 1957 N 2124

– Brůdek (mj. přídělová listina) 1947 – 1990 (1996) N 2125

– Březí (mj. návrh přídělu, přídělová (1948) 1960 – 1990 (1996) N 2125
 listina) 

– Buková (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2126

– Bukovec (mj. návrh přídělu) (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2127

– Bystřice 1947 – 1990 (2000) N 2128

– Čečín (mj. návrh přídělu) (1949) 1960 – 1990 (2000) N 2128

– Čečovice (mj. návrh přídělu) (1947) 1960 – 1990 (1999) N 2129

– Čermná (1949 – 1957) N 2130

– Černá Hora (1947) 1960 – 1990 (1998) N 2130

– Černíkov (mj. návrh přídělu) 1945 – 1962 N 2130

173



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Černovice (1947) 1960 – 1998 N 2130

– Česká Kubice (mj. návrh přídělu) 1945 – 1961 N 2130

– Dolní Baldov 1947 – 1990 N 2130

– Dolní Folmava (mj. návrh přídělu, 1948– 1990 (1997) N 2131
                          přídělová listina) 

– Dolní Kamenice (mj. návrh přídělu) (1945 – 1956) N 2131

– Dolní Metelsko (mj. přídělová listina) (1947) 1960 – 1990 (2000) N 2131

– Domažlice (mj. návrh přídělu, 1948 – 1965 N 2132
 přídělová listina)

– Doubrava (1949) 1960 – 1990 (1998) N 2132

– Doubravka (mj. návrh přídělu) (1949) 1960– 1990 (1999) N 2132

– Drahotín (mj. návrh přídělu) (1947) 1960 – 1990 (1998) N 2133

– Draženov (mj. návrh přídělu, 1949 – 1990 (1995) N 2133
 přídělová listina) 

 
– Hájek (mj. návrh přídělu, přídělová 1948 – 1990 (1996) N 2134
listina) 

– Hašov (mj. návrh přídělu, přídělová (1949) 1960 – 1990 (1996) N 2135
 listina) 

– Hlohová (mj. návrh přídělu) (1946) 1960 – 1990 (1999) N 2135

– Holubeč (1947) 1960 – 1990 (1999) N 2135

– Holýšov – všeobecně (mj. návrh  (1945) 1960 – 1982 N 2136
přídělu, přídělová listina) 

– Holýšov – č. př. 1 – 106 (1947) 1960 – 1990 (2000) N 2137

– Hora Svatého Václava (mj. návrh (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2138
přídělu) 

– Horní Baldov 1948– 1990 (2002) N 2138

– Horní Folmava (mj. návrh přídělu, 1948 – 1990 (1995) N 2138
 přídělová listina) 

174



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Horní Kamenice (1949 – 1960) N 2139

– Horní Metelsko (1949) 1960 – 1990 (2000) N 2139

– Horoušany (1946) 1960 – 1990 (1999) N 2139

– Horšov (mj. návrh přídělu, přídělová (1946) 1960 – 1990 (1999) N 2140
 listina) 

– Horšovský Týn – všeobecně (mj. (1945) 1960 – 1971 N 2141
 návrh přídělu)

– Horšovský Týn – č. př. 1 – 50 (1947) 1960 – 1990 (1998) N 2142

– Horšovský Týn – č. př. 51 – 100 (1947) 1960 – 1990 (1998) N 2143

– Horšovský Týn – č. př. 101 – 254 (1947) 1960 – 1990 (2000) N 2144

– Hostouň (mj. návrh přídělu) (1945) 1960 – 1990 (1999) N 2145

– Hradiště (mj. návrh přídělu) 1945 – 1990 (1993) N 2146

– Hříchovice 1950 – 1990 (1998) N 2146

– Hvožďany (mj. návrh přídělu, (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2146
 přídělová listina) 

– Hyršov 1947 – 1990 (1996) N 2147

– Chalupy 1947 – 1990 (1996) N 2148

– Chocomyšl (1945) 1960 – 1970 N 2148

– Chodov (mj. návrh přídělu, přídělová 1949 – 1968 N 2149
 listina)

– Chodská Lhota (mj. návrh přídělu) 1949 – 1969 N 2149

– Chotiměř (mj. návrh přídělu) (1949) 1960 – 1990 (1993) N 2149

– Chřebřany (mj. návrh přídělu) (1948) 1960 – 1990 (1996) N 2150

– Jeníkovice (mj. návrh přídělu,  (1948) 1960 – 1990 (1995) N 2150
přídělová listina)

– Jindřichova Hora (mj. přídělová 1948 – 1990 (1995) N 2151
 listina)

175



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Jivjany (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1960 – 1990 (1999) N 2152
 listina) 

– Kanice (mj. návrh přídělu, přídělová 1946 – 1990 (1997) N 2153
 listina) 

– Kdyně 1949 – 1990 (2000) N 2154

– Klenčí pod Čerchovem (mj. návrh 1949 – 1990 (2000) N 2154
 přídělu, přídělová listina)

– Klíčov – Mlýneček (mj. návrh přídělu, 1948 – 1990 (1996) N 2155
                                 přídělová listina) 

– Kocourov (1948) 1960– 1990 (1995) N 2155

– Koloveč (1948) 1960 – 1990 (1999) N 2156

– Korytany (1951) 1960 – 1982 N 2156

– Kout na Šumavě – velkostatek 1946 – 1951 N 2156

– Kout na Šumavě – všeobecně, 1945 – 1990 (2000) N 2157
 č. př. 1 – 130 (mj. návrh přídělu, 
 přídělová listina) 

– Krchleby (mj. návrh přídělu) (1946) 1960 – 1990 (1994) N 2158

– Křakov (mj. návrh přídělu) (1947) 1960 – 1990 (2000) N 2158

– Křenovy (mj. návrh přídělu) (1945) 1960 – 1990 (1995) N 2159

– Kvíčovice  (1946) 1960 – 1990 (1998) N 2159

– Libkov (mj. návrh přídělu) 1948 – 1949 N 2160

– Libosváry (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2160

– Lísková (mj. návrh přídělu, přídělová 1946 – 1990 (1996) N 2160
 listina)

– Loučim (mj. návrh přídělu) 1949 – 1963 N 2161

– Lštění (mj. návrh přídělu) (1946) 1960 – 1990 (1999) N 2161

– Luženice (mj. návrh přídělu, přídělová 1948 – 1957 N 2162
 listina)

176



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Luženičky (mj. návrh přídělu) 1948 – 1962 N 2162

– Malonice (1949) 1960 – 1990 (1995) N 2162

– Malý Malahov (1946) 1960 – 1990 (1994) N 2162

– Mašovice (mj. přídělová listina) (1947) 1960 – 1990 (1999) N 2163

– Maxov (mj. přídělová listina) 1948 – 1990 (1996) N 2164

– Meclov – všeobecně (mj. návrh (1945) 1960 – 1968 N 2164
 přídělu, přídělová listina)

– Meclov – č. př. 1 – 102 (1947) 1960 – 1990 (2000) N 2165

– Medná (mj. návrh přídělu) (1945) 1960– 1990 (1997) N 2166

– Mělnice (1948) 1960 – 1990 (1998) N 2167

– Mezholezy u Domažlic (mj. návrh 1949 N 2168
 přídělu)

– Mezholezy u H. Týna (mj. přídělová (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2168
 listina)  

– Milavče (mj. návrh přídělu) 1949 – 1990 (1997) N 2168

– Mírkovice (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2168

– Mířkov – všeobecně, č. př. 1 – 44 (1947) 1960 – 1990 (1998) N 2169
 (mj. návrh přídělu, přídělová listina) 

– Mířkov – zbytkový statek (1947 – 1955) N 2170

– Mlýnec (mj. přídělová listina) 1947 – 1990 (2000) N 2170

– Mnichov (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1960 – 1990 (1999) N 2171
 listina) 

– Močerady (mj. návrh přídělu) (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2172

– Mostek (mj. návrh přídělu) (1953) 1960 – 1982 N 2172

– Mračnice (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1960 – 1970 N 2172
 listina)

– Mrákov 1947 – 1960 N 2173

177



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Mrchojedy (mj. návrh přídělu) (1947) 1960 – 1990 (1995) N 2173

– Mutěnín – všeobecně, jednotlivé (1947) 1960 – 1990 (2001) N 2174
 příděly 

– Mutěnín – zbytkový statek (1946) 1960 – 1990 (1997) N 2175

– Myslív 1946 – 1990 (1997) N 2175

– Načetín (1947) 1960 – 1990 (1998) N 2176

– Nahošice (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1960– 1990 (1997) N 2176
 listina) 

– Nemanice (mj. přídělová listina) 1947 – 1990 (1997) N 2177

– Němčice u Domažlic 1949 N 2178

– Němčice u H. Týna (mj. návrh přídělu) (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2178

– Nemněnice (1947) 1960 – 1990 (1997) N 2178

– Neuměř (1948) 1960 – 1990 (1996) N 2178

– Nevděk 1950 – 1957 N 2178

– Nová Ves u Domažlic (mj. návrh 1946 – 1990 (1996) N 2178
 přídělu) 

– Novosedly (mj. návrh přídělu) 1947 – 1990     N 2179

– Nový Dvůr (mj. návrh přídělu) 1948 – 1955 N 2179

– Nový Kramolín (1947) 1960 – 1990 (1998) N 2180

– Nový Spálenec (mj. návrh přídělu) 1947 – 1990 (1996) N 2181

– Ohnišťovice (mj. návrh přídělu, (1947) 1977 – 1990 (1997) N 2182
 přídělová listina) 

– Ohučov (mj. návrh přídělu, přídělová (1945) 1977 – 1990 (1998) N 2183
 listina) 

– Oplotec (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1977 – 1990 (1998) N 2184
 listina) 

– Oprechtice (mj. návrh přídělu) (1949 – 1957) N 2184

178



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Orlovice (mj. návrh přídělu, přídělová (1949) 1977 – 1990 (1996) N 2184
 listina) 

– Ostromeč (mj. návrh přídělu, přídělová (1945) 1977 – 1990 (2000) N 2185
 listina) 

– Ostrov (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1960 – 1990 (2000)     N 2122
 listina) 

– Osvračín (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 – 1990 (1999) N 2186

– Otov (Pařezov) (mj. přídělová listina) (1947) 1977 – 1990 (1999) N 2187

– Pasečnice (mj. návrh přídělu) (1945) 1977 – 1990 (1993) N 2188

– Pec (mj. návrh přídělu, přídělová (1945 – 1964) N 2188
 listina)

– Pivoň (1947) 1977 – 1990 (1992) N 2188

– Pleš (1952) 1977 – 1982 N 2188

– Poběžovice – všeobecně (mj. návrh (1945) 1977 – 1990 (1994) N 2189
 přídělu, přídělová listina) 

– Poběžovice – č. př. 1 – 120 (1947) 1977 – 1990 (1999) N 2190

– Pocinovice u Domažlic (mj. návrh (1949) 1977 – 1990 (1999) N 2191
 přídělu, přídělová listina) 

– Pocinovice u H. Týna (mj. návrh (1945) 1977 – 1990 (1999) N 2191
 přídělu, přídělová listina) 

– Poděvousy (mj. návrh přídělu, (1949 – 1957) (1997) N 2192
 přídělová listina)

– Podražnice (1947) 1977 – 1990 (2000) N 2192

– Polžice (mj. přídělová listina) (1946) 1977 – 1990 (2000) N 2192

– Pomezí (Sruby, Pláně) (mj. návrh (1949) 1977 – 1990 N 2193
 přídělu)

– Postřekov (mj. přídělová listina) (1948) 1977 – 1990 (1995) N 2193

– Prapořiště (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 – 1990 (1999) N 2194

179



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Přes (Sychrov) (mj. návrh přídělu, (1947) 1977 – 1990 (1998) N 2195
 přídělová listina) 

– Přívozec (mj. návrh přídělu) (1945 – 1958) (1996) N 2195

– Puclice (mj. návrh přídělu) (1946) 1977 – 1990 (1999) N 2196

– Radonice (1946) 1977 – 1990 (1995) N 2196

– Roudná (1946) 1977 – 1990 (1996) N 2196

– Rybník (mj. návrh přídělu, přídělová (1950) 1977 – 1984 N 2196
 listina)

– Sedlec (mj. přídělová listina) (1947) 1977 – 1990 (1997) N 2197

– Semněvice (mj. přídělová listina) (1947) 1977 – 1990 (1999) N 2198

– Semošice (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 – 1990 (2000) N 2199

– Sezemín (mj. návrh přídělu) (1945) 1977 – 1979 N 2200

– Skařez (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 –1990 (1998) N 2200

– Skláře (1948) 1977 – 1982 N 2200

– Slatina (1947) 1977 – 1990 (1997) N 2201

– Slavíkovice (mj. návrh přídělu) (1947 – 1957) N 2201

– Smolov (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1977 – 1990 (1998) N 2201
 listina) 

– Smržovice (mj. návrh přídělu) (1949 – 1968) N 2201

– Srbice (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1977 – 1990 (1997) N 2202
 listina) 

– Srby (1947) 1977 – 1990 (1997) N 2203

– Stanětice (mj. návrh přídělu) (1945 – 1969) N 2204

– Staňkov (mj. návrh přídělu) (1945 – 1962) N 2204

– Starec (mj. návrh přídělu) (1948 – 1957) N 2204

– Starý Kramolín (mj. přídělová listina) (1947) 1977 – 1990 (1999) N 2204

180



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Starý Spálenec (Nová Kubice)  (1948 – 1961) N 2205
 – všeobecně (mj. návrh přídělu)

– Starý Spálenec (Nová Kubice) (1948) 1977 – 1990 (1996) N 2206
 – jednotliví přídělci 

– Strýčkovice (mj. návrh přídělu) (1949) 1977 – 1990 (1996) N 2207

– Studánky (1949) 1977 – 1990 (1996) N 2207

– Svinná (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 – 1990 (1997) N 2207

– Svržno (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 – 1990 (1999) N 2208

– Šibanov (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 – 1990 (1991) N 2208

– Šidlákov (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1977 – 1990 (1996) N 2209
 listina) 

– Šitboř (1947) 1977 – 1990 (1996) N 2210

– Šlovice (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 – 1990 (1998) N 2210

– Štichov (mj. návrh přídělu) (1946) 1977 – 1990 (1994) N 2211

– Štítary (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1977 – 1990 (1998) N 2211
 listina) 

– Švarcava (mj. návrh přídělu) (1946) 1977 – 1982 N 2212

– Tasnovice (1947) 1977 – 1990 (1997) N 2212

– Tlumačov (mj. přídělová listina) (1947) 1977 – 1990 (1996) N 2212

– Trhanov (mj. návrh přídělu, přídělová (1945) 1977 – 1990 (1995) N 2213
 listina) 

– Třebnice (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1977 – 1990 N 2213
 listina) 

– Úboč (mj. návrh přídělu) (1945) 1977 – 1984 N 2214

– Újezd (1945 – 1964) N 2214

– Újezd Svatého Kříže (Lísková) (1947) 1977 – 1990 (1997) N 2214

– Únějovice (mj. návrh přídělu) (1948 – 1963) N 2214

181



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Úsilov (mj. návrh přídělu) (1949) 1977 – 1990 (1996) N 2215

– Valtířov (1948)  (2000) N 2215

– Velký Horšín (mj. návrh přídělu) (1948) 1977 – 1990 (1997) N 2215

– Velký Malahov (mj. přídělová listina) (1947) 1977 – 1990 (1999) N 2216

– Věvrov (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 – 1990 (1996) N 2216

– Vidice (1947) 1977 – 1990 (1998) N 2217

– Vítání (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 – 1990 (1997) N 2217

– Vlkanov (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1977 – 1990 (2000) N 2218
 listina) 

– Vranov (1947) 1977 – 1990 (1998) N 2218

– Vránov (1945 – 1976) N 2218

– Všekary (mj. návrh přídělu, přídělová (1945) 1977 – 1990 (1999) N 2219
 listina) 

– Všepadly (1948) 1977 – 1990 (1992) N 2219

– Všeruby (mj. návrh přídělu, přídělová (1945) 1977 – 1990 (1999) N 2220
 listina) 

– Výrov (mj. přídělová listina) (1947) 1977 – 1990 (1997) N 2221

– Zahořany (1950 – 1961) N 2221

– Zámělíč (mj. návrh přídělu) (1947) 1977 – 1990 (1998) N 2221

– Závist (1951) 1977 – 1982 N 2222

– Zíchov (mj. návrh přídělu, přídělová (1945 – 1953) N 2222
 listina)

– Ždánov (mj. návrh přídělu, přídělová (1947) 1977 – 1990 (1998) N 2222
 listina) 

– Železná (1945) 1977 – 1990 (1997) N 2223

1973 206/2 Stanovy jednotlivých JZD 1976 – 1989 N 2224

182



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1974 206/3 Přidružená výroba JZD 1976 – 1988 N 2225

1975 207 Jednotně hospodařící rolníci a zemědělci 1977 – 1990 N 2226

Převod jednotně hospodařících rolníků 1977 – 1981 N 2226
do socialistického sektoru

1976 209/1 Uznání, zrušení, a hranice honiteb 1977 – 1981 N 2226

1977 209/2 Nájemní smlouvy o postoupení výboru 1978 N 2226
práva myslivosti v honitbě

1978 209/3 Koncepce rozvoje myslivosti 1974 – 1990 N 2227

Výkazy o honitbě, stavu a lovu zvěře, 
plány chovu a lovu zvěře 1976 – 1979 N 2228

– totéž 1980 – 1986 N 2229

1979 209/4 Jelenářská oblast 1977 – 1985 N 2229

1980 209/7 Český myslivecký svaz – okresní výbor 1978 – 1986 N 2230
Domažlice

Myslivecká sdružení 1976 – 1979 N 2230

1981 209/8 Myslivecký hospodář a myslivecká stráž 1977 – 1986 N 2231

lesní hospodářství
1975 – 1987 

1982 221/1 Hospodářské lesní plány 1977 – 1984 N 2232
(lesní hospodářská evidence)

1983 221/2 Zalesnění 1977 – 1982 N 2232

1984 221/3 Vynětí z lesního půdního fondu 1977 – 1987 N 2233

Prohlášení za lesní půdní fond 1981 N 2234

1985 221/4 Odlesnění 1976 – 1985 N 2234

1986 221/7 Porosty pro sběr osiva 1975 – 1986 N 2235

183



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

vodní  hospodářství
1977 – 1990 

1987 231 Zápisy z porad vedoucích odborů vodního, 1977 – 1984 N 2236
lesního hospodářství a zemědělství ONV

1988 233/1 Potřeba, odběr a odpadní vody, vodní zdroje, 1977 – 1983 N 2236
hospodaření s vodami

1989 234/6 Povodňový plán ONV 1979 N 2237

1990 235 Vodohospodářská povolení, souhlasy a vyjádření
(abecedně podle obcí)
– B – F 1977 – 1990 N 2237

– totéž H – J 1977 – 1990 N 2238

– totéž K – M 1977 – 1990 N 2239

– totéž N – R 1977 – 1990 N 2240

– totéž S – Ž 1977 – 1990 N 2241

ochrana ovzduší a přírodního prostředí
1977 – 1989

1991 246 Ochrana životního a přírodního prostředí 1977 – 1984 N 2242

Skládky 1983 – 1989 N 2242

místní  hospodářství
1977 – 1990 (1991)

1992 251 Soupis podniků, organizací, zařízení místního [1977 – 1990] N 2243
hospodářství

1993 251/2 Zřizování, rušení, změny, sloučení podniků, 1977 – 1990 (1991) N 2243
organizací, zařízení místního hospodářství,
ředitelé (mj. i zápisy změn v podnikovém 
rejstříku)

1994 251/3 Organizační řád Plaveckého bazénu Domažlice, 1977 – 1987 N 2244
Chodských restaurací a hotelů Domažlice,
Západočeských vodovodů a kanalizací
Domažlice

184



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

1995 251/5 Zavedení racionalizace práce a mzdových 1977 – 1978 N 2244
soustav podniků, organizací, zařízení

Postupové plány podniků, organizací, zařízení 1982 N 2245

Zápisy ze schůzí Okresního výboru odborového 1977 – 1978 N 2245
svazu pracujících místního hospodářství

1996 252 Koncepce rozvoje služeb obyvatelstvu v oblasti 1977 N 2245
místního hospodářství, obchodu a cestovního 
ruchu do roku 1980 s výhledem do roku 1990

Koncepce rozvoje služeb v oblasti místního 1977 – 1987 N 2245
hospodářství, výrobních družstev a ostatních
organizací s výhledem do roku 1995

1997 254 Právo užívání bytů, domů, nebytových prostor 1981 – 1987 N 2246

– totéž 1988 – 1990 N 2247

doprava
 1974 - 1990 (1999)

1998 278 Československá státní automobilová doprava, 1977 – 1982 N 2248
n. p. Plzeň – ČSAD Domažlice, dopravní
závod

Okresní správa silnic Domažlice 1977 – 1982 N 2249

1999 281 Výstavba, opravy silnic, komunikací, mostů

(abecedně podle obcí)
– B 1977 – 1988 N 2250

– Č 1977 – 1990 N 2251

– Díly – Dolní Kamenice 1978 – 1987 N 2252

– Domažlice 1977 – 1986 N 2253

– Domažlice – Dou 1987 – 1989 N 2254

– Draženov (silnice I/26 Draženov – Havlovice 1985 – 1989 N 2255
část A – D 1101)

– totéž (silnice I/26 Draženov – Havlovice 1989 N 2256
část D 1103 – D 1821)

185



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Draženov (silnice I/26 Draženov – Havlovice 1988 – 1989 N 2256
část E – G, místní komunikace a chodníky)

– Folmava (silnice II/193 odstavné pruhy) 1984 – 1990 (1999) N 2256

– totéž (silnice II/193 silniční hraniční přechod) 1985 – 1987 N 2257

– totéž (silnice II/193 hraniční přechod 1979 – 1989 N 2258
– povrchová úprava, silnice II/193 most, 1979 – 1989 N 2258
místní komunikace)

– Havlovice (parkoviště TIR) 1985 – 1990 N 2259

– Hlohovčice – Holýšov 1977 – 1988 N 2260

– Holýšov (silnice I/26 stoupací pás) 1975 – 1978 N 2261

– totéž (silnice I/26 průtah) 1985 – 1987 N 2262

– Horšovský Týn (silnice I/26 průtah 1977 N 2263
– část B – F)

– totéž (silnice I/26 průtah – dodatky) 1979 – 1980 N 2264

– totéž (silnice I/26 frézování) 1989 N 2265

– totéž (silnice II/193, 197, 200) 1977 – 1989 N 2265

– totéž (místní komunikace) 1977 – 1989 N 2266

– Hostouň – Chřebřany 1978 – 1979 N 2266

– Kanice – Kout na Šumavě 1977 – 1989 N 2267

– Křakov – Kvíčovice 1977 – 1990 N 2268

– Libkov (silnice I/22 a most) 1976 – 1980 N 2269

– Lís – M 1977 – 1990 N 2270

– N – Pl 1977 – 1989 N 2271

– Pob – Postřekov 1977 – 1989 N 2272

– Postřekov (silnice II/1995 a most Hamrův 1974 – 1978 N 2273
Dvůr)

186



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Pr – Pu 1977 – 1989 N 2274

– Radonice (silnice II/183 a most část 1975 – 1978 N 2275
A – C2 – 1) 

– totéž (silnice II/183 a most část C2 – 2 – F) 1975 – 1978 N 2275

– Ru – Rybník 1977 – 1986 N 2276

– Rybník (silnice III/1959 a most) 1986 – 1990 N 2277

– Se – Sta 1977 – 1989 N 2278

– Str – V 1976 – 1990 N 2279

– Z – Ž 1977 – 1990 (1991) N 2280

Souhlas odboru dopravy se stavbou u státní 1984 – 1986 N 2281
silnice

– totéž 1987 – 1989 N 2282

Vyjádření odboru dopravy ke stavbám 1986 – 1987 N 2283

– totéž 1987 N 2284

– totéž 1988 N 2285

– totéž 1989 N 2286

– totéž 1990 N 2287

obchod 
1977 – 1990 

2000 306 Cestovní ruch 1979 – 1990 N 2288

2001 309 Koncepce rozvoje služeb v oblasti obchodu 1977 – 1990 N 2289
a cestovního ruchu na okrese Domažlice, výhled
do roku 2000

územní plánování, stavební řád, výstavba
1949 – 1990 (1992)

2002 326/2 Směrný územní plán Babylon, Bělá nad 1974 – 1989 N 2290
Radbuzou, sídelní útvar Domažlice,
Draženov, Kout na Šumavě

187



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

2003 326/3 Vyjádření odboru výstavby a územního plánování
z hlediska územního plánu – včetně projektového
úkolu (abecedně podle obcí)
– B – Č 1976 – 1986 N 2290

– totéž D – J 1977 – 1986 N 2291

– totéž K – O 1977 – 1986 N 2292

– totéž P – Ž 1977 – 1985 N 2293

Prodloužení a změny platnosti stavebního 1974 – 1990 N 2294
řízení, zastavení, přerušení, zamítnutí
stavebního řízení

Plán a plnění akce „Z“ 1977 – 1982 N 2294

– totéž 1983 – 1989 N 2295

Seznam akcí MěNV a MNV zařazených 1975 – 1990 N 2296
do plánu akce „Z“

Zápisy z kontrolních dnů, prověrky akcí „Z“ 1978 – 1988 N 2296

Nezákonné stavby 1982 – 1990 N 2297

2004 332/1 Stavební povolení aj. dokumentace                   
(řazeno abecedně podle obcí)
– Ba – Bl 1960 – 1990 N 2298

– Bo – Č 1960 – 1990 N 2299

– D – Dom 1960 – 1990 N 2300

– Dou – Holu 1960 – 1990 N 2301

– Holý – Hor 1960 – 1990 N 2302

– Hor – Hyr 1960 – 1990 N 2303

– Ch – Kl 1960 – 1990 N 2304

– Ko – Kv 1960 – 1990 N 2305

– L – M 1960 – 1990 N 2306

– N – Piv 1960 – 1990 N 2307

188



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Pob – R 1960 – 1990 N 2308

– S 1960 – 1990 N 2309

– Š – Ž 1960 – 1990 N 2310

Stavební povolení aj. dokumentace včetně 
stavebních plánů (řazeno abecedně podle obcí)

Babylon

Interhotely K. Vary – parkovací plochy hotelu 1965 – 1966 N 2311
Praha

Interhotely K. Vary – šumavská chata Babylon 1966 N 2311

Interhotely K. Vary – rekonstrukce objektu 1974 N 2311
Magda

Interhotely K. Vary – 4 chaty „Gizela“ 1976 N 2311
v chatovém táboře

Interhotely K. Vary – modernizace č. 22 objektu 1983 – 1984 N 2311
Stará pošta na 5 b. j.

Jednota H. Týn – prodejní stánek v autotábořišti 1964 N 2312

Jednota H. Týn – novostavba prodejny 1965 N 2312

KS Domažlice – sociální zařízení koupaliště 1976 – 1978 N 2312
na Babyloně

KSS Plzeň – pošta 1965 N 2312

KVRIS Plzeň – kanalizace  Babylon – Domažlice 1974 – 1977 N 2312

MNV Babylon – sociální zařízení pro chatový 1962 N 2313
tábor

MNV Babylon – recepční a společenská místnost 1965 N 2313

MNV Babylon – nová linka veřejného osvětlení 1967 N 2313
v obci

MNV Babylon – přístavba požární zbrojnice 1973 N 2313

MNV Babylon – kanalizace 1976 – 1981 N 2313

189



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Babylon – šatny sportovního hřiště 1975                      N 2313
sociální zařízení + sauna

MNV Babylon – chodník pro pěší + osvětlení 1975 – 1976 N 2313
Babylon – Hadrovec I. a II. etapa

MNV Babylon – sauna s příslušenstvím a klubem 1974 – 1976 N 2313
důchodců

MNV Babylon – přečerpací stanice – elektrorozvody1979 N 2314

MNV Babylon – ústřední vytápění – sauna 1979 N 2314

MNV Babylon – VN přípojka 22 kV, transformační 1979 N 2314
stanice, NN síť 3 x 380/220 V, veřejné osvětlení  

MěNV Domažlice – motorest + škola v přírodě 
(studie) 1985 N 2314

MěNV Domažlice – autocamping – oplocení 1981 – 1982 N 2314

MěNV Domažlice – elektrické panely 1981 N 2314
pro napojení 24 obytných přívěsů

MěNV Domažlice – sociální zařízení – autocamp 1981 – 1983 N 2314

ONV Domažlice – veřejné osvětlení 1967 N 2314

RaJ Domažlice – GO hotelu Čerchov 1964 – 1965 N 2314

RaJ Domažlice – letní restaurace Baštírna 1967 N 2314

RaJ Domažlice – chlorovací jímka k septiku 1964 N 2314
BS 30 sociálních zařízení

RaJ Domažlice – sociální zařízení pro chatové 1962 N 2314
městečko

RaJ Domažlice – prodejní kiosek na pláži 1964 N 2314

RaJ Domažlice – osazení chaty pro zaměstnance 1964 N 2315
při hotelu Čerchov

ROH – rekonstrukce ÚT na zotavovně 1961 – 1964 N 2315
Šumavanka, biologický septik + kanalizace

ROH – rekonstrukce instalací – zotavovna 1971 N 2315

190



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Šumavanka

ROH – rekonstrukce ubytovny ROH Čakan 1976 N 2315

ROH – typový domek okál 1975 – 1978 N 2315

ROH – prodloužení sběrače „D“ 1978 N 2315

ROH – rekonstrukce rekreačního střediska VKD 1977 – 1980 N 2316
Kladno Kahanec

SBD Babylon – bytovka čp. 87, etážové topení 1980 N 2316
(MUDr. Steinbach)

SBD Domažlice – 16 b. j. – stavební část, 1968 – 1972 N 2316
zdravotní technika, elektrotechnika, ÚT, 
komunikace, terénní a sadovnické úpravy, 
přístřešek, JPD, rozpočet, 

TJ Jiskra – rozšíření kuchyně s příslušenstvím 1976 N 2317
na turistickém srubu 

VÚV Praha – GO domu čp. 49 1963 N 2317

VÚV Praha – odkanalizování domu čp. 49 1965 N 2317

ZČE Domažlice – primární přípojka 22 kV 1967 – 1979 N 2317
– trafostanice pro Interhotely

RD – Bohmannová Zdeňka a Věra, rodinný 
dvojdomek, č. kat. 35 1970   N2317

RD – Brousek Tomáš, novostavba, č. kat. 64/4, 1970 – 1974 N2317
bytem Domažlice čp. 79

RD – Desenský Vladimír, přístavba čp. 51 1971 – 1976 N2317

RD – Gureň Jaroslav,  novostavba, č. kat. 64/1 1969 – 1974 N2317

RD – Hálová Kateřina, adaptace čp. 45 1971 – 1974         N2317

RD – Jedlička Karel a Marie, novostavba, 1970 – 1978 N2317
č. kat. 62/3, bytem Milavče čp. 9 

RD – Mašek Josef a Jaroslava, novostavba, 1969 – 1981 N 2317
č. kat. 60/4

RD – Petrůj Dušan a Zdeňka, novostavba, č. kat. 34 1970 – 1973 N 2317

191



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Poslušný Ladislav a Anna, novostavba,  1967 – 1970 N 2317
č. kat. 93, bytem Praha 23

RD – Sivulka Jiří a Ludmila, novostavba,
č. kat. 70/7 1974 – 1979 N 2318

RD – Stárek Otto, novostavba, č. kat. 70/8, 1975 – 1980 N 2318
bytem Kdyně čp. 442 

RD – Šoulák Zbyněk a Marie, adaptace čp. 2 1962 - 1987 N 2318

RD –  Vosecký František, nástavba čp. 54 1972 – 1981 N 2318

Rekreační dvojdomek – MUDr. Bican Josef 1971 – 1978 N 2318
a Vlasta + MUDr. Josef a Vlasta Volákovi,  
č.kat. 134

Rekreační chata – Brychcín Václav, č. kat. 49/5 1965 N 2318

Rekreační chata – Goth Václav, č. kat. 128/11 1975 – 1978 N 2318

Rekreační chata – Koza Jan 1962 – 1963 N 2318

Rekreační chata – Vízner Václav, č. kat. 35/7 1974 – 1977 N 2318

Rekreační chata – Vobruba Jindřich a Milada, 1975 – 1980 N 2318
č. kat. 86, osada Nová Bystřce 

Rekreační chata – Weber Jaroslav, č. kat. 35/8 1977 N 2318

Rekreační chata – Procházka Bohumil a Anna,  1976 – 1980 N 2318
            č. kat. 86, osada Nová Bystřice

Zahradní domek – Pivoňka Václav, čp. 81 1959 – 1972 N 2318
                                 + zakrytí stávající verandy, č.kat. 134   

Dílna a kůlna – Vrba Bohuslav 1977 N 2318

Bělohrad

JZD Zahořany – rekonstrukce přípojky VN 1984 N 2318
na výkrm vepřů – farma Bělohrad

192



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Bělá nad Radbuzou

Benzina Třemošná u Plzně – čerpací stanice 1968 N 2319

ČSD Plzeň – elektrické osvětlení železniční 1972 – 1973 N 2319
stanice + trafostanice

ČSD Plzeň – STP – provozní zařízení (buňky) 1977 N 2319

Domovní správa H. Týn – sociální zařízení čp. 339 1966 – 1967 N 2319

Jednota LSD H. Týn – kiosek na nádraží 1961 – 1968 N 2319

Jednota LSD H. Týn – novostavba prodejny 1960 – 1965 N 2319

Jednota LSD H. Týn – pohostinství – adaptace 1960 – 1979 N 2319

Jednota LSD H.Týn – prodejna průmyslového zboží 1975 N 2320
a sklad stavebnin

JZD Bělá n. R. – čtyřřadový průjezdný 1963 N 2320
kravín 174 – 8 

JZD Bělá n. R. – silážní jáma z panelu typu XZD 1964 N 2321

JZD Vidice – rodinný domek okál, č. kat. 1684/4  1987  N 2321

Komunální služby Poběžovice – adaptace 1963 N 2321
Komunálních služeb v Bělé

Komunální služby Poběžovice – dílna 1964 – 1965 N 2321
se skladištěm v Bělé

Kovo Bělá – rekolaudace všech závodů 1977 N 2321
Kovo Bělá

Kovo Bělá – čistírna odpadních vod 1979 N 2321

Kovo Bělá – elektrodílna – výroba spínacích 1985 N 2321
jednotek

           Kovo Bělá – garáže pro LM a požární zbrojnici 1980 N 2321
v závodě Kovo   

Kovo Bělá –  inženýrské sítě pro bytovou výstavbu 1988 N 2322
44 + 11 RD

193



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kovo Bělá – objekt č. 18 – přístřešek – dostavba 1973 N 2322
závodu 01

Kovo Bělá – ocelová hala typ HP 18 – A 1969 – 1971 N 2322

Kovo Bělá – ocelokolna typ A 12 – Z – 4,5/6 1972 N 2322

Kovo Bělá – oceloskeletové montované garáže 1969 – 1970 N 2323
typu Trend

Kovo Bělá – primární přípojka 22 kV 1972 – 1977 N 2323
a trafostanice

Kovo Bělá – přeložka primárního vedení 1967 – 1970 N 2323
a výstavba sloupové trafostanice kVA 400

Kovo Bělá – přístavba lakovny 
– souhrnné řešení stavby 1983 N 2323

                            – stavební část 1983 N 2323
                                 – technologická část 1983 N 2324

Kovo Bělá – přístavba sociálního zařízení 1979 – 1982 N 2324
a administrativní budovy    

Kovo Bělá – rekonstrukce a přístavba 1976 – 1977 N 2325
budovy č. 3  v závodě 01 – PÚ

Kovo Bělá – rekonstrukce a rozšíření kotelny 1979 – 1980 N 2325
v závodě 01

Kovo Bělá – rekonstrukce budovy Lidových 1975 – 1979 N 2325
milicí

Kovo Bělá – rozšíření výrobních a skladovacích 1971 – 1973 N 2325
ploch v závodě 01  

Kovo Bělá – sklad 1969 – 1970 N 2325

Kovo Bělá – trafostanice, spínací stanice, 1973 – 1974 N 2326
kabelové rozvody, primární vedení, demontáže

Kovo Bělá – zděný přístřešek pro ventilátory 1969 – 1970 N 2326
a zřízení sušicího tunelu v lakovně

Kovodružstvo Strážov – závod Bělá n. R.
– jednostupňová projektová dokumentace            1960 N 2327
– závod Bělá n. R. 1960 N 2328
– závod Bělá n. R. – rozpočet 1961 – 1965 N 2328

194



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kovodružstvo Strážov  – přístřešek pro motocykly 1965 – 1972 N 2329

KSL Plzeň – lesní závod H. Týn – GO hájenky 1960 N 2329
čp. 170 Bělá

KVUSS Plzeň – kasárenský areál 1983 – 1984 N 2329

KVUSS Plzeň – telefonní přípojka ul. Smolovská 1984 – 1990 N 2329
– kasárenský areál

MěNV Bělá – adaptace bývalé školy (čp. 306) 1977 – 1982 N 2329
na Dům pečovatelské služby

MěNV Bělá – Dům soustředěné péče 1975 N 2330

MěNV Bělá – Jesle 30, dětské ZS 1987 N 2330

MěNV Bělá – kmenová stoka 1987 – 1988 N 2330

MěNV Bělá – oprava budovy MěNV Bělá 1974 – 1977 N 2331

MěNV Bělá  – oprava domu č. 193 1970 N 2331

MěNV Bělá – oprava školy – budova čp. 306 1968 – 1970 N 2331

MěNV Bělá – požární zbrojnice 1981 – 1985 N 2331

MěNV Bělá – prodejna 75 1984 – 1987 N 2332

MěNV Bělá –  rekonstrukce domu čp. 136 1968 – 1971 N 2332

MěNV Bělá – sportovní stadion – ZDŠ 1973 N 2332

MěNV Bělá – technické vybavení pro rodinné 1981 N 2333
domky

MěNV Bělá – TJ START Kovo – přístavba 1984 N 2333
sociálního zařízení

MěNV Bělá – výstavba rekreačního střediska 1975 – 1979 N 2333
pohraniční oblasti Bělska

MěNV Bělá – studie zásobování vodou 1961 N 2334

MěNV Bělá – zastavovací studie pro b. j. 1961 N 2334

Montážní správy radiokomunikací Praha – TV 1968 – 1969 N 2334
převaděč

195



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Oblastní státní meliorační správa Plzeň – okresní 1981 – 1987 N 2334
pracoviště Domažlice – odvodňování

ONV Domažlice – Domov důchodců Bělá 1967 N 2335
– elektroinstalace, komunikace, terénní úpravy,
oplocení, rozpočet, ústřední vytápění, zdravotní 
technika

ONV Domažlice – Domov důchodců – IÚ, 1984 N2336
rekonstrukce objektu, stavební část,
topný kanál, septik

ONV Domažlice – studie pro výstavbu rodinných 1984 N 2336
domků

ONV Domažlice – přístavba devítileté střední 1961 N 2337
školy v Bělé
– elektroinstalace, rozpočet, stavební část,
technická část, teplovodní kanál – rozpočet, 1961 N 2338
vzduchotechnické zařízení, souhrnná průvodní
zpráva, zadávací projekt, zahradní úprava,
zdravotní technika, ústřední vytápění

ONV Domažlice ZDŠ Bělá – družina 1969 – 1984 N 2339
– stavební část
– elektroinstalace, práce HSV, PSV, 1969 – 1984 N 2340
sdělovací zařízení, ústřední vytápění, instalace
vody a kanalizace, vzduchotechnika
– kanalizace, komunikace, terénní a sadové 1969 – 1984 N 2341
úpravy, kotelna, lapač tuku, komín 30.1/100 (57) 
– základ, pavilon učeben
– pavilon učeben, pohledy, situace, primární 1969 – 1984 N 2342
vzdušné vedení + trafostanice, průvodní zpráva, 
přístavba – objemová studie
– sekundární přípojky, venkovní rozvody, venkovní 1969 – 1984 N 2343
osvětlení, stavební část, spojovací chodby
– stavební část, studie ZDŠ, šatna tělocvičny, 1969 – 1984 N 2344
centrální šatny
– školní pavilon, tělocvična, topenářský kanál, 1969 – 1984 N 2345
ústřední vytápění, venkovní rozvody, kabelové 
vývody, zemní kabel 

OÚNZ Domažlice – zřízení jeslí pro 20 dětí 1965 – 1967 N 2346

Státní lesy Plzeň – lesní závod H. Týn, rekonstrukce 1965 N 2346
budovy čp. 28

196



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní lesy, p. ř. Plzeň – rekonstrukce 1975 – 1979 N 2346
obytného domu čp. 72

Státní statek Domažlice – odchovna pro 512 ks 1977 – 1978 N 2346
jalovic

Státní statek Domažlice – přípravna krmiv 1979 N 2346

Státní statek Domažlice – souhrnná pozemková 1977 – 1978 N 2347
úprava

Státní statek Hostouň – bramborárna na 60 1972 N 2347
vagonů

Státní statek Hostouň – dílny a garáže 1966 N 2347

Státní statek Hostouň – výkrmna prasat pro 1964 – 1966 N 2348
1200 ks

Státní statek Poběžovice – stavební oddělení H. Týn 1965 N 2349
GO kravín

ZČE Plzeň – obytný dům čp. 271 1966 N 2349

ZČE Plzeň – obnova venkovního vedení 22 kV 1963 N 2349
Bělá – Železná, Přes – Sychrov

Zpč.  ředitelství spojů Plzeň – výstavba el. sirén 1984 N 2349

Zelenina Plzeň – obchod ovoce a zelenina 1969 – 1971 N 2349

ZDŠ Bělá – stadion 1973 N 2349

ČSD – 6 b. j. 
– elektroinstalace, komunikace a terenní úpravy, 1970 – 1972 N 2350
POV, projektový úkol, projektová dokumentace,
rozpočet, sekundární rozvod,  souhrnná zpráva,
technická zpráva, ústřední vytápění, veřejné 
osvětlení, zdravotní technika + přípojka

KIO Plzeň, ONV – 12 b. j. – SBD Domažlice 1980 – 1983 N 2351
– plán organizace výstavby, projektový úkol,
průvodní zpráva + doklady, rozpočtová část,
souhrnné řešení stavby, stavební část

KIO Plzeň, Státní lesy – 18 b. j. 1967 – 1972 N 2352
– ekonomické hodnocení objektu, elektroinstalace,

197



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

komunikace a terénní úpravy, 
Ma – stanoviště náhradních PB lahví
Mb – stanoviště nádob na odpadky
POV,  posouzení základových poměrů na staveništi,
rozpočty 
– sadovnická úprava, sekundární kabelová přípojka 1967 – 1972 N 2353
souhrnná průvodní a technická zpráva, statický 
výpočet, stavební část a specialisté – dům č. 1
– stavební část – dům č. 3 a 2, ústřední vytápění, 1967 – 1972 N 2354
veřejné osvětlení, zastavovací plán, zdravotní 
technika – dům č. 2 a 3

KIO Plzeň – 24 b. j., plán organizace výstavby,  1979 – 1986 N 2355
projektový úkol, průvodní zpráva, rozpočtová část,
rozpočet, souhrnné řešení stavby
– stavební část – venkovní kanalizace, vodovod, 1979 – 1986 N 2356
septik, rozvod elektrické energie, komunikace 
a terénní úpravy
– bytový dům č. 1 – dvousekce 4.325 – stavební část 1979 – 1986 N 2357
– stavební část + specialisté – obj. 1, 2 – výstavba 1979 N 2358

KIO Plzeň – 36 b. j. + kotelna – plán organizace 1983 N 2359
výstavby, rozpočtová část, průvodní zpráva  
+ doklady, vodovod, kanalizace, čistírna odpadních 
vod, přípojka kanalizace, přípojka studené vody, 
souhrnná technická zpráva

KIO Plzeň – 36 + 12 b. j. – doklady, kotelna 1983 – 1985 N 2360
a uhelna, rozpočty

KIO Plzeň – 36 b. j. + TV (48 b. j.) – STPP 1983 N 2360
– jeřábové dráhy             

KIO Plzeň + ONV – 48 b. j. 1983 N 2361
– kotelna – hromosvod, přípojka kanalizace,
přípojka studené vody, umělé osvětlení a vnitřní
silnoproudé rozvody, zdravotní instalace
– projektový úkol 1977 – 1982 N 2361
– komunikace – příprava staveniště, umělé osvětlení
a vnitřní silnoproudé rozvody, TÚ a oplocení ČOV,
ČOV, komunikace, parkoviště, chodníky, odvodnění
komunikací, sadovnické úpravy, sekundární rozvod
Veřejné osvětlení 1983 N 2362
– stavební část – inženýrské objekty
příprava stávajícího území, podzemní vedení, rozvod
elektrické energie, plošné úpravy,
– stavební část – byt. dům č. 2 – dvousekce 4.324 1979 N 2363
architektonicko-stavební řešení, zdravotní technika,

198



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ústřední vytápění, elektrorozvody,
– stavební část – byt. dům č. 3 – dvousekce 4.325 1979 N 2364
architektonicko-stavební řešení, zdravotní technika,
ústřední vytápění, elektrorozvody
– stavební část – pozemní objekty – kotelna 1979 N 2365
a uhelna – obj. č. 4 – architektonicko-stavební řešení, 
zdravotní technika, přípojka kotelny, ústřední 
vytápění, kotelna – elektrorozvody,  
– souhrnná technická zpráva, výkresy
– technická pomoc k PÚ N2365

KIO Plzeň – 72 b. j. –  jeřábové dráhy, panelová 1979 N 2366
vozovka,  komplexní projekt, rozpočet + technická 
zpráva, situace

Kovo Bělá –  8 b. j. – adaptace z bývalých 1971 – 1975 N 2367
kasáren – ekonomické zhodnocení, elektrorozvody,
komunikace – terénní úpravy – oplocení, 
objekt b. j. – projekty, POV, projektový úkol,
průvodní zpráva, rozpočet, sadovnická úprava,
sekundární přípojka NN, septik, sklad náhradních
PB lahví, studie, ústřední vytápění, zdravotní 
technika

Kovo Bělá – 8 b. j. – modernizace Čečínská č. 115 1983 – 1987 N 2368
projektový úkol, stavební část, zdravotní instalace,
vodovodní, kanalizační přípojka, elektroinstalace – 
hromosvody

OIÚ – 14 b. j. 1962 N 2369
– investiční úkol, elektroinstalace + sekundární
přípojka, objekt č. 8 a 11, rozpočtová část, terénní 
úpravy, zastavovací plán – objekt č. 8 a 11, statická 
část, zdravotní technika

OIÚ – 28 b. j. – rozpočty + zprávy, kompletní 1961 – 1964 N 2370
projekt

OIÚ – 35 b. j. – investiční úkol, stavební část, 1979 – 1986 N 2371
zdravotní technika, souhrnné řešení stavby,
elektroinstalace, sekundární přípojka, 
komunikace a terénní úpravy, technická zpráva, 
rozpočtová část

Státní statek Domažlice – 24 b. j. 1983 – 1984 N 2372
                                 – bytový objekt, elektroinstalace, hromosvod, 

komunikace a terénní úpravy, měření a regulace,
protipožární zpráva, příprava staveniště, 

199



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

sekundárníkabelový rozvod, topný kanál,
ústřední vytápění, venkovní kanalizace a vodovod,
veřejné osvětlení, vzduchotechnika, zdravotní 
instalace

RD – Adamík Juraj, čp. 311, přístavba verandy 1979 – 1980 N 2373

RD – Andrejch Josef a Marie, novostavba, 1979 – 1983 N 2373
č. kat. 1683/5

RD – Benda Vojtěch, přístavba čp. 296  1973 – 1976 N 2373

RD – Bořil Miloslav a Jaromír, přístavba 1986 – 1988 N 2373
 a nástavba čp. 327, č. kat. 367

RD – Buba Antonín a Eva, novostavba, 1981 N 2377
č. kat. 1683/2              

RD – Dolejš Josef a Anna, novostavba,  1981 – 1984  N 2377
č. kat. 1684/3, bytem čp. 16,

RD – Cingroš Valentýn a Věra, 1974 – 1977 N 2373
přestavba čp. 177

RD – Hadáček Emanuel a Marie, novostavba, 1971 – 1983 N 2373
č. kat. 96/4, bytem čp. 30,

RD –  Kabátová Ludmila, modernizace,  1973 N 2373
Smolovská 95

RD – Kalčík František a Dana, nástavba čp. 86 1975 – 1976 N 2373

RD – Krejsová Marie, modernizace čp. 292  1972 – 1973 N 2373

RD – Krejsa Petr a Ivana, přístavba čp. 292  1979 N 2374

RD – Mondek Milan, novostavba, č. kat. 1683/3, 1980 – 1987 N 2374
bytem čp. 75 

RD – Moravec Jiří a Marie, přístavba čp. 310  1980 N 2374

RD – Pekhart Václav a  Marcela, modernizace, 1983 N 2374
Smolovská 328 

RD – Pelikán Vladimír a Eva, novostavba, 1987 – 1990 N 2374
č. kat. 1684/6, bytem  Za pivovarem 75

200



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Ing. Pirohanič Sidor Marie, novostavba, 1971 – 1986 N 2374
č. kat. 1683/4, bytem Dlouhá 268

RD – Píšek Štefan a Božena, novostavba,   1978 – 1981 N 2374
č. kat. 1447/22, bytem čp. 33

 
RD – Poslední Adolf, Dlouhá 313, rekonstrukce 1977 N 2375
+  stavba kůlny

RD – Půtová  Anežka a Holanová Karla, přestavba 1979 – 1980 N 2375
 čp. 62 

RD – Roub Zdeněk a Marie, novostavba, 1981 – 1986 N 2377
č. kat. 2412/11

RD – Řezáč Karel, novostavba, č. kat. 54, 1985 – 1988 N 2375
bytem Bezděkovská 53 

RD – Salaba Josef a Jana, přestavba bytovky čp. 25, 1980 – 1981 N 2375
bytem čp. 270

RD – Strych Jan a Božena, přístavba čp. 205 1975 N 2375

RD – Šiková Jarmila a Milena Keřlíková, přístavba 1982 – 1985 N 2375
čp. 291

RD – Šimáček Jan a Anna, novostavba, 1979 – 1983 N 2375
č. kat. 123/2, bytem čp. 261

RD – Šot Václav, adaptace stodoly na RD u čp. 181 1971 – 1979 N 2375
+ kůlna a garáž

RD – Šperl Miroslav a Anna, novostavba, 1972 – 1975 N 2376
č. kat. 121/2

RD – Taubenhansl Vladislav, novostavba, 1971 – 1973 N 2376
č. kat. 1448/20

RD – Ulman Pavel a Anna, nástavba čp. 171 1973 – 1979 N 2376

RD – Vondrovský Jaroslav, přístavba čp. 347 1978 N 2376

RD – etážové topení – Dolejš Josef, čp. 31 1979 – 1985 N 2376

RD – ústřední topení –  Schejbalová Evženie, 1979 N 2376
Dlouhá 268

Garáž – Baštář Václav a Marie, č. kat. 354 1977 – 1978 N 2376

201



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Garáž – Brychová Liběna, č. kat. 192, 1979 N 2376
bytem Dlouhá 80 

Garáž – Černý Jiří a Vlasta, č. kat. 519, 1981 N 2376
bytem čp. 15

Garáž – Kosina Ladislav a Libuše, č. kat. 520, 1981 – 1988 N 2376
bytem čp. 19

Garáž – Kovář Karel, č. kat. 524, bytem čp. 18 1984 N 2376

Garáž – Králík Jan,  č. kat. 378, bytem Dlouhá 336 1977 – 1978 N 2376

Garáž – Sobolík Jaroslav a Marie, č. kat. 525 1983 – 1988 N 2376

Garáž – Švec Jan, č. kat. 1673/14, 1980 N 2376
bytem Čečínská 357,

Garáž – Volfík Bohuslav a Hana, č. kat. 521, 1981 N 2376
bytem čp. 22

Garáž – Vošický Pavel a Věra, č. kat. 523, 1983 – 1988 N 2376
 bytem čp. 4

Garáž – Zimmer Jiří a Ilona 1983 – 1988 N 2376

Zahradní chata – Beberovi, Čečínská 31 1979 N 2376

Stavba kůlny – Janda Karel a Poslední Adolf, 1979 N 2376
čp. 196

Bílovice

Státní statek Domažlice – rekonstrukce kravína 1978 N 2378

Státní statek Poběžovice – adaptace stáje 1962 N 2378

Státní statek Poběžovice – adaptace teletníku 1963 N 2378
pro 124, 128 ks

Státní statek Poběžovice – mostní váha 1962 – 1963 N 2378

Státní statek Poběžovice – silážní jáma 1964 – 1965 N 2378

202



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Blížejov

ACHP Domažlice – rekonstrukce RD čp. 90 1980 N 2379

ČSD správa dráhy Plzeň – položení kabelů 1979 – 1981 N 2379
Blížejov – Milavče

Jednota LSD H.Týn – pohostinství Blížejov – ÚT 1982 N 2379

MNV Blížejov – uliční kanalizace před Končalem 1985 N 2379

MNV Blížejov – akce "Z" – kanalizace a chodník 1985 N 2379
před Steinbachem a ZŠ Blížejov

MNV Blížejov – akce "Z" – kanalizace k Lazcům 1981 – 1982 N 2379

MNV Blížejov – akce "Z" – kanalizace Malonice 1981 N 2379

MNV Blížejov – akce "Z" – požární zbrojnice 1983 – 1988 N 2379

MNV Blížejov – prodejna potravin a průmyslového 1990 N 2380
zboží

MNV Blížejov – přístavba mateřské školky 1976 – 1978 N 2380

MNV Blížejov – akce "Z" – přístavba školy 1986 – 1989 N 2380

MNV Blížejov – rekonstrukce veřejného osvětlení 1983 N 2380
a místního rozhlasu  

MNV Blížejov – rozšíření vodovodu v Blížejově 1980 – 1982 N 2380
– osada Františkov 

MNV Blížejov – územní rozhodnutí na výstavbu 1970 – 1972 N 2381
13 rodinných domků

MNV Blížejov – vodní nádrž 1978 – 1982 N 2381

Myslivecké sdružení Peřina Osvračín – bunkr 1985 – 1986 N 2381
na vrhačky asfaltových holubů

ONV Domažlice – 16 b.j.
- zdravotně technická instalace, rozvod 1972 – 1973 N 2381
propan-butanu, etážové vytápění,
elektroinstalace, POV

203



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

OVÚP ONV – zastavovací studie pro rodinné 1976  N 2381
domky a zahrádky    

ONV Domažlice – 16 b. j.  1976 – 1979 N 2382
Projektový úkol, technické vybavení,
rozpočtová část, stavební část

Semenářský státní statek H. Týn – GO bytovky 1965 N 2383

Státní lesy – 2 b. j. a polesí Blížejov 1971 – 1975 N 2383

ŠSP Lužany – GO obytného domu čp. 66 1965 – 1966 N 2384

ŠSP Lužany – kravín – vodovod a zateplení 1964 – 1966 N 2384

ŠSP Lužany – sazečkárna – krecht 1965 N 2384

Zpč. cihelny – garáže vysokozdvižných vozíků 1973 N 2384

Zpč. cihelny – olejofikace cihelny 1967 – 1968 N 2384

Zpč. cihelny – rekonstrukce cihelny 1966 – 1968 N 2384
– projektový úkol

Zpč. cihelny – rekonstrukce cihelny – projektová 1968 – 1973 N 2384
dokumentace – obj. 03 – umělá sušárna

Zpč. cihelny – rekonstrukce závodu 1968 N 2385
– část A, B – souhrnné řešení stavby

Zpč. cihelny – rekonstrukce závodu 1968 N 2385
– část C – technologická část

Zpč. cihelny – rekonstrukce závodu    1968 N 2385
– část D – stavební část

Zpč. cihelny – rekonstrukce závodu 1968 N 2385
– část E – rozpočet stavby

Zpč. cihelny – rekonstrukce cihelny  1968 N 2385
– část F – organizace provádění stavby

Zpč. cihelny – rekonstrukce závodu 1968 N 2386
– objekt 05 – rozšíření trafostanice 
– projektová dokumentace

Zpč. cihelny – rekonstrukce obytného 1978 N 2386
domu na 4 b. j.

204



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zpč. cihelny – rozšíření dobývacího prostoru 1978 – 1982 N 2386

Zpč. cihelny – stáčecí plocha u olejového 1988 N 2386
hospodářství

Zpč. cihelny – výstavba tunelové pece v cihelně 1975 N 2386
– část B – souhrnné řešení stavby

Zpč. cihelny – výstavba tunelové pece v cihelně 1975 N 2386
– část C – technologická část

Zpč. cihelny – výstavba tunelové pece v cihelně 1972 – 1975 N 2387
– část D – stavební část

Zpč. cihelny – výstavba tunelové pece v cihelně 1975 N 2387
– část E – rozpočtová část

Zpč. cihelny – výstavba tunelové pece v cihelně 1975 N 2387
– část F – plán organizace výstavby

Zpč. cihelny – základ pod nádrž – stavební plán 1975 N 2387

ZČE Plzeň – rekonstrukce sítě NN a TS 1983 N 2387

Zpč. cihelny – 8 b. j. 1976 – 1979 N 2388
– projektový úkol, POV, septik SP-9,
stavební část, zdravotní instalace, ÚT,
elektroinstalace, technická vybavenost

RD – Adamovský Jaroslav, novostavba, 1975 – 1985 N 2389
č. kat. 783/6, bytem čp. 111

RD – Adámek Josef a Anna, nástavba čp. 14 1980 N 2389

RD – Baxa Josef ml., adaptace pekárny na bytovou 1975 – 1980 N 2389
jednotku, přestavba čp. 96

RD – Baxa Josef a Marie, č. kat. 81/1, novostavba, 1989 – 1990 N 2389
bytem čp. 96 

RD – Beck Miroslav a Jiřina, nástavba čp. 74 1979 – 1981 N 2389

RD – Bayerl František a Anna, novostavba, 1972 – 1977 N 2389
č. kat. 133/7, bytem Malonice

RD – Cvalín Bohumil, nástavba čp. 56 1976 – 1979 N 2390

205



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Decker Jan a Růžena, nástavba čp. 80  1978 N 2390
 + ústřední topení

RD – Decker Jan a Magdalena, novostavba, 1969 – 1971 N 2390
č. kat. 29, bytem čp. 75

RD – Decker Vladimír a Terezie, nástavba čp. 75, 1977 – 1979 N 2390
č. kat. 53

RD – Glaser Josef, nástavba čp. 68 1970 – 1974 N 2390

RD – Halmeš Jaroslav, novostavba, č. kat. 115/26, 1963 – 1965 N 2390
bytem čp. 31

RD – Halmeš Jaroslav a Ludmila, novostavba, 1987 – 1989 N 2395
č. kat. 188/1

RD – Hammerschick Pavel a Jana, novostavba, 1989 – 1990 N 2390
č. kat. 81/7,  bytem Přívozec 38

RD – Hanzal Ludvík a Dagmar, novostavba, 1986 – 1987 N 2395
č. kat. 133/18

RD – Hošek Miroslav, novostavba, č. kat. 783/3 1982 – 1985 N 2390

RD – Jakl Václav, přístavba čp. 36 1979 – 1980 N 2390

RD – Janouš Josef a Marcela, novostavba, 1988 – 1990N 2390
č. kat. 81/4

RD – Jánský František, stavba přístřešku 1982 – 1984 N 2390
na palivo u čp. 25

RD – Johánek Josef a Jitka, novostavba, č. kat. 39/1 1981 – 1984 N 2390

RD – Knápek Jiří, nástavba čp. 69 1975 – 1980 N 2391

RD – Končal Václav a Anna, novostavba,  1980 – 1985 N 2391
č. kat. 779/1

RD – Kraus Václav, novostavba, č. kat. 115/29 1970 – 1971 N 2391

RD – Kraus Josef a Anna, novostavba, č. kat. 783/2 1983 – 1985 N 2391

RD – Kripner Arnošt a Terezie, novostavba, 1966 – 1985 N 2391
č. kat. 77

RD – Kubal Jan, novostavba, č. kat. 70/2 1965 – 1979 N 2391

206



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kůst Pavel a Marie, novostavba, č. kat. 78/2 1985 – 1988 N 2391

RD – Matějka Jaroslav a Jaroslava, novostavba, 1980 – 1984 N 2392
č. kat. 783/5

RD – Mleziva Václav a Anna, novostavba, 1981 – 1984 N 2392
č. kat. 779/3

RD – Mráz Ladislav, novostavba, č. kat. 115/4 1958 – 1965 N 2392

RD – Odvody Miroslav, nástavba čp. 52 + ústřední 1979 – 1982 N 2392
topení

RD – Paroubek Miroslav a Květoslava, novostavba, 1975 – 1979 N 2392
č. kat. 133/8 

RD – Pilný Karel,  novostavba, č. kat. 70/3 1966 – 1979 N 2392

RD – Piták Jiří a Alena, novostavba, č. kat. 133/17 1986 – 1989 N 2395

RD – Pluhař Ludvík a Romana, novostvaba, 1985 – 1988 N 2392
č. kat. 783/13

RD – Praj Václav, demolice čp. 2 a úprava prádelny 1960 N 2392
a chlívku

RD – Sejpka Josef a Anna, nástavba čp. 55 1976 – 1979 N 2392

RD – Steinbach Václav a Jana, novostavba, 1973 – 1977 N 2392
č. kat. 71/2

RD – Steiner Václav,  novostavba, č. kat. 118, 119 1968 – 1973 N 2392

RD – Škarda Josef, novostavba, č. kat. 133/16 1980 – 1989 N 2395

RD – Šobr František, novostavba, č. kat. 36 1979 – 1981 N 2393

RD – Urban Jan a Jarmila, novostavba, č. kat. 81/3 1989 – 1990 N 2393

RD – Úbl Jiří a Marie, novostavba, č. kat. 167 1969 – 1976 N 2393

RD – Vojta Jan a Vlasta, přestavba a modernizace 1986 N 2393
čp. 19, č. kat. 136/1 

RD – Votava Václav, přístavba čp. 51 1960 N 2393

RD – Votava Václav, přístavba čp. 78 1970 – 1971 N 2393

207



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Wendl Jan a Zdeňka, novostavba, 1987 – 1990 N 2393
č. kat. 133/37

RD – Wuchterle Václav, novostavba, č. kat. 72/4 1962 – 1964 N 2393

Přístavba verandy – Hrušková Marie, čp. 20 1985 – 1987 N 2394

Přístavba verandy – Steinbach Karel a Růžena, 1989 N 2394
čp. 40, č. kat. 76 

Garáž – Baxa Josef a Miroslava, č. kat. 9, 1981 N 2394
bytem čp. 96

Garáž – Bayerl František a Anna, č. kat. 133/7, 1981 – 1982 N 2394
                       bytem čp. 114

Garáž – Decker Vladimír, č. kat. 53, bytem čp. 75 1980 – 1981 N 2394

Garáž – Decker Jan a Růžena, přístavba garáže, 1984 N 2394
č. kat. 162

Garáž – Odvody Miroslav,  č. kat. 195, bytem čp. 52 1985 – 1988 N 2394

Garáž – Paroubek Miroslav a Květoslava, 1981 – 1982 N 2394
č. kat. 133/8,  bytem čp. 117

Garáž – Radošický Štefan a Barbora, č. kat. 161, 1984 N 2394
bytem čp. 79

Garáž – Sejpka Josef a Anna, čp. 55 + sklad  1981 – 1982 N 2394
na paliva, č. kat. 203

Garáž – Steinbach Václav a Jana, č. kat. 72/1, 1973 – 1978 N 2394
bytem čp. 116

12 řadových garáží – kolektiv stavebníků 1982 N 2394
č. kat. 782/3 – 782/14 

Borovice

Oseva H. Týn – rekonstrukce přípojky VN 1984 – 1985 N 2396
Borovice – Turečkovna 

Státní lesy Plzeň – rekonstrukce budovy čp. 23 1969 N 2396

RD – Herian Josef – přístavba čp. 13 1964 N 2396

208



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Bořice

JZD Družba Zahořany – polozapuštěná silážní 1964 – 1965 N 2397
jáma prefabrikovaná 

MNV Zahořany – prodejna kombinovaná 1973 – 1974 N 2397
s požární zbrojnicí – typ LSD

MNV Zahořany – akce "Z" – rekonstrukce 1982 N 2397
požární nádrže

ONV Domažlice – seznam pozemků pro výstavbu 1987 – 1988 N 2397
11 RD

RD – Brichcín Jan a Jana, novostavba, č. kat. 350/101988 – 1990 N 2397

RD – Červený Jiří a Marie, nástavba čp. 17 1972 – 1978 N 2397

RD – Halík František a Anna, novostavba, 1983 – 1987 N 2397
č. kat. 363/1 

RD – Hána Martin a Miluše, přístavba čp. 40 1974 – 1978 N 2397

RD – Horáček Zdeněk, čp. 37 – přístavba uhelny 1980 N 2397

RD –  Hrabík Karel a Miluše, novostavba, 1974 – 1978 N 2398
č. kat. 363/3

RD – Hrabíková Marie, novostavba, č. kat. 363/4 1979 – 1982 N 2398

RD – Hrobařík Radomír a Věra, novostavba,  1983 – 1987 N 2398
č. kat. 359/6

RD – Johánek Václav, nástavba čp. 13 1971 N 2398

         RD – Johánek Václav a Marie, novostavba, 1982 – 1986 N 2398
č. kat. 33

RD – Johánek Josef, přestavba a nástavba čp. 33 1972 – 1974 N 2398

        RD – Johánek Josef, č. kat. 351/1, novostavba 1981 – 1984 N 2398

RD – Klouček Josef a Dana, novostavba, 1987 – 1989 N 2398
č. kat. 345/3

RD – Konopík Jiří a Květa, novostavba, 1977 – 1982 N 2399
č. kat. 359/2

209



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Krátký Ladislav a Marie, rekonstrukce 1969 N 2399
a přístavba čp. 25

 RD – Krátký Ladislav, novostavba, č. kat. 350/2 1980 – 1983 N 2399

RD – Kupilíková Emilie, přístavba verandy u čp. 20 1980 N 2399

RD – Mojžíš Jaroslav a Bohuslava, novostavba, 1985 – 1988 N 2399
č. kat. 386/1

RD – Němec Miroslav a Anna, novostavba, 1959 – 1961 N 2399
č. kat. 354/3

RD – Němec Miroslav a Marie, novostavba, 1981 – 1986 N 2399
č. kat. 350/7

RD – Nový Jiří a Marie, novostavba, č. kat. 20/1 1983 – 1987 N 2399

RD – Odvody Václav a Anna, novostavba, 1988 – 1990 N 2399
č. kat. 345/8

RD – Ouřada Václav a Kateřina, novostavba, 1976 – 1981 N 2399
č. kat. 28

RD – Popelka Josef a Anna, novostavba, 1981 – 1988 N 2399
č. kat. 350/5

RD – Roučka Josef a Jaroslava, novostavba, 1988 – 1990 N 2400
č. kat. 345/5

RD – Rybár Pavel a Jana, přestavba a nástavba 1983 N 2400
čp. 41

RD – Řehák Václav a Marie, novostavba, č. kat. 363 1973 – 1976 N 2400

RD – Sychra František a Alena, novostavba, 1981 – 1986 N 2400
č. kat. 350/7

RD – Sýkora Pavel a Jiřina, novostavba, 1987 – 1989  N 2400
č. kat. 350/9

RD – Šamberger Jiří, přístavba a nástavba čp. 7 1973 – 1979 N 2400

RD – Váchal Jiří, novostavba, č. kat. 24 1971 – 1974 N 2400

RD – Váchal Josef, přístavba čp. 2 1968 N 2400

210



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Vondrovic Zdeněk a Ludmila, novostavba, 1974 – 1977 N 2400
č. kat. 56/3

RD – Vondrovic Jan a Marie, nástavba čp. 26 1977 – 1981 N 2400

RD – Vondrovic Jakub, nástavba čp. 27 1967 – 1978 N 2400

Bozdíš

JZD Třebnice – adaptace kravína pro 29 ks dojnic 1960 – 1961 N 2401

RD – Toman Vojtěch a Dana, přístavba čp. 16 1980 N 2401

Božkovy

JZD Milavče – adaptace stodoly na halu 1960 – 1961 N 2401
pro 1000 slepic

JZD Milavče – adaptace stodol č. 6, 7 na OMD 1960 – 1961 N 2401

JZD Milavče – přístavba porodny prasnic 1973 N 2401

JZD Milavče – usazení do terénu – výrobní 1969 – 1970 N 2401
středisko Božkovy

RD – Konáš Josef, novostavba, č. kat. 2181, 1969 – 1973 N 2401
bytem čp. 8 

RD – Krčma Jan a Anna, novostavba, č. kat. 149, 1965 – 1973 N 2401
bytem čp. 1 

Branišov

RD – Wiesner Jan a Ludmila, novostavba na místě 1972 – 1979 N 2401
starého domu čp. 7

RD – Kocík Oldřich – ústřední vytápění v čp. 8 1979 N 2401

RD – Wiesnerová Miluše – ústřední vytápění v čp. 7 1979 N 2401

Rekreační chata – König Václav, č. kat. 11/1, 11/2, 1972 – 1978 N 2401
29/3 a 29/4

El. přípojka k chatám v Branišově – Trojan Václav 1983 – 1984 N 2401
a Marie

211



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Brnířov

JZD Brnířov – plynofikace areálu JZD 1985 N 2402

JZD Brnířov – GO teletníku 1965 N 2402

JZD Brnířov – kravín K 200 (204) 1983 – 1985 N 2402

JZD Brnířov – kravín K 200 (204) 1983 – 1985 N 2403

JZD Brnířov – montovaná hala – I. etapa výstavby 1977 N 2403

JZD Brnířov – odvodnění pozemků – PÚ 1969 N 2403

JZD Brnířov – opravářská dílna 1979 – 1981 N 2404

JZD Brnířov – posklizňová úprava zrna (linka)  1975 – 1978 N 2405
a sklad obilí

JZD Brnířov– přeložka vedení 22 kV 1982 – 1984 N 2406

JZD Brnířov – sklad píce – ocelokolna 1970 – 1971 N 2406
 (projekt usazení do terénu)

                        JZD Brnířov – sklad píce 1982 – 1984 N 2406

JZD Brnířov – stáj pro plemenné prasničky 1962 N 2406

JZD Brnířov – 14 b. j. – IÚ, technická zpráva, 1961 – 1963 N 2407
projektová dokumentace, rozpočet, zdravotní 
technika, komunikace a terénní úpravy,
elektroinstalace 

MěNV Kdyně – rekonstrukce mateřské školky 1968 – 1969 N 2407

OSMS Domažlice – odvodnění pozemků 1972 N 2407
JZD Brnířov

OSMS Domažlice – JSS na odvodnění pozemků 1976 N 2407
Brnířov III

OVBD Domažlice – 6 b. j. –  I. – stavební  1980 – 1984 N 2408
výkresy + přílohy

PBH – modernizace 4 b. j. – dům čp. 70 1988 – 1990 N 2409
PÚ, stavební část, rozpočet, plán org. výstavby

212



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

SBD Domažlice – 6 b. j. – II. – stavební 1983 – 1987 N 2410
výkresy + přílohy

RD – Bouberle Václav a Jana, novostavba, 1979 – 1983N 2411
č. kat. 762/7, bytem čp. 80

RD – Bušek  Antonín a Marie, novostavba, 1976 – 1980 N 2411
č. kat. 49, 96/1

RD – Fous Bohuslav a Barbora nástavba čp. 40 1976 – 1981 N 2411

RD – Husník Břetislav, přestavba čp. 9 1971 – 1973 N 2411

RD – Hůla Jaroslav a Anna, přestavba chaty na RD, 1981 – 1985 N 2411
č. kat. 377/2

RD – Meidl Jan, novostavba, č. kat. 102 1962 – 1967 N 2411

RD – Mužík Josef a Milada, novostavba, 1981 – 1984 N 2413
č. kat. 762/10

RD – Němec Josef a Anna, novostavba, 1980 – 1983 N 2411
č. kat. 762/6

RD – Pejsar Jaroslav, adaptace čp. 30 1960 – 1964 N 2411

RD – Polák Josef a Marie, novostavba, 1975 – 1983 N 2412
č. kat. 762/5, bytem čp. 88

RD – Schreiner Josef a Marcela, přístavba čp. 64 1974 – 1977 N 2412

RD – Soběhart Emanuel a Marie, novostavba, 1974 – 1980 N 2412
č. kat. 790/5

RD – Svoboda Jan a Marie, novostavba, č. kat. 95, 1974 – 1978 N 2412
bytem čp. 33

RD – Šmaterna Pavel a Blažena, novostavba, 1981 – 1984 N 2413
č. kat. 762/8

RD – Váchal Václav a Marie, bytem čp. 52, 1975 – 1979 N 2412
č. kat. 790/3, novostavba

RD – Váchal Miroslav, přístavba čp. 68 1962 – 1964 N 2412

RD – Valečka Václav, přestavba čp. 58 1971 – 1973 N 2412

RD – Vocelka Bohuslav a Jitka, nástavba čp. 53 1980 – 1985 N 2412

213



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Weber Josef, přístavba čp. 12 1970 – 1971 N 2412

RD – Weber Vladimír a  Šlehoferová Jiřina,  1979 – 1982 N 2412
novostavba, č. kat. 90, bytem čp. 48

Garáž – Mendl Jan a Marta, č. kat. 102, 108 1979 – 1980 N 2412

Brnířov – generel pozemkových úprav 1974 N 2412

Brůdek
Zpč. keramické závody Horní Bříza – primární 1978 N 2413
přípojka 22 kV, stožárová trafostanice, sekundární
síť pro rekreační objekt Pranty

Březí

JZD Meclov – sklad objemového krmiva 1966 N 2414

MNV Meclov – akce "Z" – kanalizace Březí 1977 N 2414

MNV Meclov – akce "Z" – kanalizační odpad 1987 N 2414

Státní rybářství Klatovy – elektrická přípojka 1981 – 1986 N 2414
pro „Březský rybník“

ZČE Domažlice – Březí – rekonstrukce sítě 0,4 kV 1985 – 1987 N 2414

RD – Beneš Oldřich, nástavba a modernizace čp. 24 1973 – 1973 N 2414

RD – Kabourek Jiří a Marie, nástavba čp. 5 1976 – 1980 N 2414

RD – Neumaier Václav a Jiřina, přestavba čp. 35 1979 – 1983 N 2414

Buková

 JZD Buková – adaptace stáje na konírnu v čp. 6 1961 N 2414

JZD Buková – GO vepřína v čp. 7 1965 N 2414

JZD Buková– močůvková jímka tříkomorová 1964 N 2414

JZD Buková – přístavba porodny prasnic 1969 N 2414

JZD Buková – rekonstrukce stodoly a kolny 1971 N 2414

JZD Buková – zapuštěný silážní žlab 1973 N 2414

214



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Buková – přístavba jeviště a zřízení garáže 1961 N 2414
u kulturního domu

JZD Buková – 2 b. j. typ GAMA – PÚ, stavební 1971 – 1974 N 2415
projekt, zdravotní instalace, venkovní vodovod 
a kanalizace, stavební rozpočet

RD – Kolenský Josef, čp. 13 – přístavba verandy 1983 N 2415

Rekreační chata – MUDr. Šmíd Miloslav a Julie 1968 – 1978 N 2415

Odvodnění pozemků 1961 N 2415

Odvodnění pozemků Buková II 1961 N 2415

Bukovec

Jednota  – adaptace prodejny Bukovec 1960 – 1962 N 2416

JZD M. Malahov – GO kravína 1964 – 1965 N 2416

JZD Puclice – odchovna mladého dobytka 1981 – 1983 N 2416
pro 512 ks

JZD M. Malahov – rekonstrukce kanalizace 1965 N 2416
v JZD

JZD M. Malahov – rekonstrukce vyhořelé 1966 N 2416
stodoly – farma Bukovec 

JZD Bukovec – sklad píce 1983 – 1985 N 2417

MNV Bukovec – akce "Z" – dětské zdravotnické 1977 – 1978 N 2417
středisko

MNV Bukovec – odstranění nánosu z koupaliště 1983 N 2417
Bukovec a vybudování usazovací nádrže

Meliorační družstvo H. Týn – odvodnění 1973 N 2417
pozemků v Bukovci

ONV – odbor školství – oprava školy 1970 – 1972 N 2418

OSMS Domažlice – PÚ – odvodnění pozemků 1972 N 2418
Státní statek Bukovec – farma Jivjany 

215



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

OSMS Domažlice – PÚ – odvodnění pozemků 1975 N 2418
Státní statek Bukovec – lokalita Černovice,
lokalita Ostromeč  

Státní statek – bubnové sušárny BS 6 1968 – 1973 N 2418

Státní statek – kolna na stroje na farmě Bukovec 1975 – 1976 N 2419

Státní statek – výkrm pro 1320 ks býků 1972 – 1974 N 2419

ZČE – kabelové rozvody pro NN – chatová 1978 – 1980 N 2420
oblast

ZČE – rekonstrukce sekundární sítě 0,4 kV 1970 N 2420

OVBD – JZD M. Malahov – 4 b. j. 1968 – 1972 N 2420

RD – Bubla Jan, přístavba čp. 17 1968 N 2420

RD – Kovačík Josef a Marie, nástavba čp. 53 1980 – 1984 N 2420

RD – Pittr František a Markéta, přístavba čp. 38, 1976 – 1981 N 2420
č. kat. 354

Bystřice

Státní lesy – GO Bystřice čp. 1 1964 N 2421

Státní lesy – GO Bystřice čp. 9 1964 N 2421

Státní lesy – GO Bystřice čp. 53 1964  N 2421

Státní statek Hostouň – mostní váha na 20 t 1962 – 1963 N 2421

Státní statek H. Týn – volné ustájení mladého 1959 – 1961 N 2421
dobytka – 125 ks

OIÚ – 7 b. j. – IÚ, projektová dokumentace, 1962 N 2421
zdravotní instalace, elektropřípojka, 
elektroinstalace

Rekreační domek – Šůstek Josef a Miroslava, 1986 – 1988 N 2421
č. kat. 63, bytem  Bělá n/R čp. 330

Capartice

216



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

KVUSS Plzeň – přeložka vedení 22 kV, postavení 1982 – 1983 N 2422
nové TS

MNV – lyžařský vlek TLV 11 – Capartice 1981 – 1984 N 2422
– Sádek

RD – Gregor Karel a Libuše, přístavba čp. 38,  1970 – 1983 N 2422
č. kat. 354

Rekreační chata – Nováková Marie,  přístavba 1981 N 2422

Chatový výbor – chatová osada Capartice – 1977 N 2422
– elektrizace chat

Čečovice

MNV Bukovec akce "Z" – kanalizace 1977 N 2422

OZS – úprava potoku Chuchly a přilehlých 1970 N 2422
odpadů

Státní statek Bukovec – odchovna prasat 1975 – 1976 N 2422

Státní statek Bukovec – porodna prasnic 1973 – 1976 N 2423

Státní statek Bukovec – silážní žlab – 300 m3 1964 – 1965 N 2423

Státní statek Bukovec – GO bytové jednotky 1964 – 1965 N 2423
v čp. 55 

OVBD Domažlice – 4 b. j. 1968 – 1973 N 2423

RD – Trhlík Josef, biologický septik čp. 43 1977 N 2423

Čermná

ACHP  Domažlice – rekonstrukce RD čp. 38 1980 – 1988 N 2424

JZD Čermná – automatická výkrmna pro 400 1960 – 1961 N 2424
prasat II. etapa

JZD Čermná – mostní váha na 20 t 1962 N 2424

JZD Čermná – přístavba filtrační stanice 1963 N 2424

217



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Čermná – přístavba kolny na stroje 1965 – 1966 N 2424

JZD Čermná – přístavba teletníku 1966 N 2424

MNV Čermná – rekonstrukce požární zbrojnice 1976 – 1977 N 2424

MNV Srbice – akce „Z“ – dětské hřiště 1981 – 1982 N 2424

OSMS – odvodnění pozemků v Čermné 1972 – 1980 N 2424
                             v k.ú. Poděvousy, Srbice, Hlohovčice, Krchleby, 

Čermná 

RD – Baxa Josef a Alžběta, vestavba WC a zřízení 1983 – 1984 N 2425
septiku v čp. 117

RD –  Bernklau Josef, přístavba čp. 26 1977 – 1980 N 2425

RD – Bouc Josef a Vlasta + Macán Václav a Vlasta, 1972 – 1978 N 2425
nástavba čp. 104

RD – Brichcín Václav, vnitřní úpravy čp. 10 1984 N 2425

RD – Dokulil Josef a Jiřina, nástavba čp. 115 1983 – 1988 N 2425

RD – Duchoň Josef a Marie, modernizace čp. 105 1986 – 1987 N 2425

RD – Hájek Václav a Jindra, nástavba čp. 48 1974 – 1977  N 2425

RD – Herian František, nástavba čp. 75 a montáž 1974 – 1979 N 2425
ústředního topení

RD – Hosnedl Ladislav a Jaroslava, čp. 29, 1982 N 2425
změna užívání

RD – Kubš Zdeněk a Marie, rekonstrukce čp. 17 1983 N 2425

RD – Nohavcová Dagmar, vestavba čp. 3 1983 – 1987 N 2425

RD – Nosek František, adaptace stodoly na bytovou   1970 – 1971 N 2425
jednotku u čp. 48

RD – Peteřík Josef a Marie + Macán Stanislav 1983 – 1986 N 2425
a Hana, nástavba čp. 2

 
RD – Procházka Pavel a Jiřina, nástavba čp. 36 1981 N 2425

RD – Řezáč Jaroslav a Dagmar, přístavba čp. 112 1984 N 2425

218



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Šmrha Zdeněk a Jana, novostavba, č. kat. 96/1 1985 – 1987 N 2425

RD – Toupal Karel a Anna, zřízení WC a septiku 1978 N 2425
u čp. 38

RD – Vacík Vladislav a Dana, novostavba, 1989 – 1990 N 2426
č. kat. 108

RD – Volena Václav, bytem čp. 75, rekonstrukce 1971 – 1972 N 2426
stodoly na RD (polovina dvojdomku)

RD – Vostracký Václav a Marie, přístavba čp. 5 1973 – 1977 N 2426
a montáž ústředního topení

RD – Štengl Stanislav a Milada, zřízení WC  1984 N 2426
a septiku v čp. 38

Ústřední topení – Herman František, čp. 15 1979 N 2426

Ústřední topení – Nohavec Václav, čp. 3 1970 N 2426

Etážové topení – Výrut Václav a Marie, čp. 23 1980 N 2426

Výstavba verandy – Bočko Karel a Netolická Jana, 1990 N 2426
č. kat. 193

Rekreační chalupa – Kozová Věra, přestavba čp. 93, 1978 – 1981 N 2426
č. kat. 96/11

Rekreační chalupa – Nosek Antonín a Věra, 1980 – 1987 N 2426
vestavba podkrovní místnosti + vestavba WC 
a zřízení septiku u objektu E č. 3

Garáž – Dokulil Josef a Jiřina, č. kat. 798/2, 1977 N 2426
bytem čp. 115

Garáž – Svítilová Blažena, č. kat. 104, 1979 N 2426
bytem čp. 96

Černá Hora

VÚ Bor u Tachova – sdělovací kabel 1983 N 2426
Černá Hora – Babice – Přes – Vidice      

Zpč. státní lesy Plzeň – PÚ – lesní cesta 1982 – 1985 N 2426
„Černohorská“

219



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Přístavba rekreačního domku – Šnajdr Miloš, 1988 N 2426
č. kat. 9

Černá Řeka

Státní lesy – 2 b. j., č. kat. 272/35, 36 1973 – 1979 N 2427

Státní lesy – typový montovaný domek K 21 – I 1970 – 1972 N 2427
č. kat. 272/41

Státní lesy – typový montovaný domek K 21 – II 1971 – 1972 N 2427
č. kat. 272/42

Státní lesy – výstavba – lesní cesta Černá 1974 –  1975 N 2427
Řeka II

Garáž – Dvořák Antonín, montovaná garáž u čp. 12, 1978 N 2427
bytem Poběžovice 10

Černíkov

Jednota LSD – pohostinství a prodejna 1979 – 1980 N 2428

JZD  Černíkov – adaptace stodoly na polní mlat 1962 – 1963 N 2428

JZD Černíkov – adaptace stodoly na kravín 1960 N 2428
 pro 40 ks

JZD Černíkov – bramborárna na 60 vagonů 1971 – 1972 N 2428

JZD Černíkov – čerpací stanice na naftu na 25.000 l 1967 – 1968 N 2429

JZD  Černíkov – NN  kabely na Ib sloupech 1979 – 1980 N 2429

JZD Černíkov – montovaný přístřešek typ 1972 N 2429
„Unimont“– jako sklad seťového obilí

JZD Černíkov – pastevní areál 1980 – 1981 N 2429

JZD Černíkov – posklizňová linka na úpravu zrna 1975 – 1985     N 2430

– totéž 1975 – 1985 N 2431

JZD Černíkov – rekultivace luk a pastvin 1985 N 2432

220



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Černíkov – rekonstrukce skladu brambor 1987 – 1989 N 2432
na výkrm brojlerů

JZD Černíkov – stavební úpravy skladu hnojiv 1964 – 1965 N 2432

JZD Černíkov – víceúčelový sklad strojů 1987 – 1988 N 2432

JZD Černíkov – závodní jídelna + rekonstrukce TS 
a sítě NN 1981 – 1990 N 2433

Meliorační družstvo H. Týn – odvodnění pozemků 1985 N 2434

MNV Černíkov – GO osmileté střední školy 1960 N 2434

MNV Černíkov – novostavba prodejny a ZRS 1979 – 1983 N 2434

MNV Černíkov – akce „Z“ – připojení posilujícího 1987 N 2435
vrtu 

MNV Černíkov– akce „Z“ – terénní a sadové 1984 – 1987 N 2435
úpravy u víceúčelových zařízení  

MNV Černíkov – víceúčelové kulturní zařízení 1983 – 1987 N 2435

OSMS, JZD – odvodnění pozemků JZD II. A 1979 – 1981 N 2435

Odvodnění pozemků JZD II. B 1979 – 1981 N 2435

Odvodnění pozemků JZD III. a  IV. 1979 – 1983 N 2435

OVBD – přeložka VN, TS a NN 1979 N 2435

OVBD – 4  b. j. – PÚ, zastavovací plán, stavební 1968 – 1976 N 2436
část, el. přípojka, komunikace a terénní úpravy, 
rozpočet, přístřešek na popelnice

OVBD – 6 b. j. – POV, stavební část, zdravotní 1974 – 1979 N 2437
technika, ÚT, elektroinstalace, komunikace, 
projektová dokumentace

OVBD - 6 b. j. – ÚT, elektroinstalace, 1979 – 1985 N 2438
technická zpráva, zastavovací plán,
společný projekt televizní
a rozhlasové antény, stavební rozpočet, 
komunikace, technická vybavenost

RD – Babková Marie, rekonstrukce čp. 12 1969 N 2439

221



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Hladík Jaroslav a Marie, novostavba, 1977 – 1981 N 2439
č. kat. 12

RD – Jílek Jaroslav, novostavba, č. kat. 54/3 1969 – 1980 N 2439

RD – Kubec Jan, rekonstrukce čp. 13 1969 – 1973 N 2439

RD – Mráz Josef a Marie, přestavba čp. 7 1972 – 1976 N 2436

RD – Mráz Martin, přístavba čp. 26 1960 N 2439

RD – Najnar Jaroslav a Alena, novostavba, 1988 – 1990 N 2439
č. kat. 83/4

RD – Pernykl Václav a Blažena, stavební úpravy 1983 N 2439
a přístavba verandy v čp. 59 

RD – Roubal Josef a Miloslava, přestavba čp. 61, 1984 N 2439
č. kat. 60

RD – Sedláček Zdeněk, modernizace čp. 21, 1986 N 2439
(veranda, ÚT, septik)

RD – Zedník Josef a Božena, přístavba čp. 58 1973 – 1974 N 2439

Přístavba verandy – Kauer Václav, čp. 38, č. kat. 46 1985 – 1986 N 2439

Ústřední vytápění – Novák František, čp. 16 1979 N 2439

RD – k rekreačním účelům – Kasal Antonín 1981 – 1982 N 2439
a Vlasta, čp. 55

RD – k rekreačním účelům – Fiala Emil 1981 – 1982 N 2439
a Jaroslava, čp. 37 

Černovice

ONV – soc.odbor – Domov důchodců Černovice 1961 N 2440
– investiční úkol
– projektový úkol, kancelář, byt, 1967 – 1971 N 2440
budova „Zámeček“, budova prádelny

                                 – ústřední vytápění, vodovod, garáž, 1972 – 1973       N 2441
rekonstrukce objektu transformátoru
a přístavba kotelny,  1982 N 2441
rekonstrukce objektu transformátoru,
a přístavba kotelny v DD, 1983 N 2441
soubor staveb areálu – studie, 1985 N 2441

222



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

akumulační a požární nádrž 1990 N 2441

OSEVA – rodinný domek typu „BACH“ 1982 – 1985 N 2442

OSMS – odvodnění pozemků 1975 – 1976 N 2442

SS Bukovec – adaptace sušky obilí ze stodoly 1964 – 1966 N 2442

SS Bukovec – GO – svobodárna 1966 N 2442

SS Bukovec – ocelokolna 1965 – 1966 N 2442

SS Bukovec – silážní žlab – 360 m3 1964 N 2442

SS Bukovec – uzavřený sklad obilovin 1967 N 2443

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV 1983 – 1988 N 2443
– 1. část Černovice – Holýšov 

KIO, OVBD – stavební část, kanalizace, 1967 N 2443
vodovod, elektroinstalace, komunikace 
a terénní úpravy
– sekundární přípojka, rozpočet, projekt 1967 N 2444
organizace výstavby

OVBD – 4 řadové domky 1974 – 1978 N 2444
projektový úkol, technická zpráva, rozpočet,
zdravotní instalace a venkovní vodovod 
a kanalizace, elektroprojekt, sekundární
elektrická přípojka, ústřední vytápění, technická 
zpráva

 
Česká Kubice

ČSD – zřízení el. přípojky, vnitřní el. instalace 1966 N 2445
u strážného domku čp. 155

Jednota H. Týn – oprava kulturního domu 1968 N 2445
– vodovodní přípojka 1969 – 1970 N 2445

KS SNB Plzeň – sekundární kabelový rozvod, 1982 – 1983 N 2445
přípojka 22 kV

MNV Česká Kubice – akce "Z" – areál Svazarmu 1979 – 1980 N 2445

MNV Česká Kubice – rekonstrukce MNV 1974 – 1980 N 2445
– kompletní projekt

223



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Česká Kubice– vodovod  – vodovodní řady, 1978 – 1986 N 2446
 průtlak, rozváděcí řady – akce "Z", vodovod II, III

       ONV – oprava budovy ZDŠ – stavební část 1974 – 1975 N 2446
– zdravotní instalace, elektroinstalace 1974 – 1975 N 2446

– starý stav, výstavba garáže a skladu při ZDŠ 1974 – 1975 N 2447

SIÚ Plzeň – přeložka silnice I/26 Česká 1990 N 2447
Kubice – Folmava

Správa dráhy Plzeň – rozšíření železniční stanice 1963 N 2447

Státní lesy – GO  čp. 67 v České Kubici 1963 N 2447

Státní lesy – lesní cesta Malinová Hora 1965 – 1966 N 2448

Státní lesy – lesní cesta Tři znaky 1971 – 1973 N 2448

Státní statek – GO 4 b. j. 1965 – 1967 N 2448

Státní statek – rekultivace luk 1984 – 1985 N 2448

STAVIKO – adaptace – školní a rekreační 1977 – 1978 N 2448
středisko

VPÚ Praha – hydrogeologický průzkum – II. etapa 1973 N 2449

ZČE – primární přípojka 22 kV, transformační 1983 – 1985 N 2449
stanice ke stavbě 20 b. j. 

ZčŘS – domek pro ATÚ 1976 – 1979 N 2449

ZčŘS – pošta 1984 – 1986 N 2450

GIBOV – 6 b. j. – zadávací projekt, 1959 – 1961 N 2450
elektroinstace, POV, terénní úpravy

KVUSS – 5 b. j. – stavební část, kanalizace 1971 – 1975 N 2451
a voda, sekundární rozvod, souhrnný rozpočet,
rozpočet 1. – 5., rozpočet inženýrských sítí

OVBD – 8 b. j. –  průvodní zpráva + souhrnné 1973 – 1976 N 2452
projektové řešení 
bytový objekt – konstrukční část,
elektroinstalace, zdravotní instalace,slaboproud, 

224



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ÚT, přístřešek na popelnice,sekundární přípojka, 
komunikace a terénní úpravy, POV

Stavební část – bytový objekt, technologická 1973 – 1976 N 2453
část, stavební část, kanalizace a septik,
vodovod a kanalizace

KS SNB – 20 b. j. – dokladová část, PÚ, kotelna 1981 – 1986 N 2454
a uhelna

Sekce A + B – stavební část, elektroinstalace, 1981 – 1986 N 2455
POV, veřejné osvětlení – elektroinstalace,
kabelová přípojka, zdravotní instalace,
protiradiační úkryt, kotelna + uhelna – ÚT,
komunikace a terénní úpravy

RD – Baar Jindřich a Marie, novostavba, 1984 – 1988 N 2456
č. kat. 1087/6

RD – Beneš Miloslav, přestavba čp. 35  1972 – 1984 N 2456

RD – Brokloff Pavel a Marie, novostavba, 1981 – 1986 N 2456
č. kat. 1077/2

RD – Červenka Miroslav a Anna, novostavba, 1982 – 1986 N 2456
č. kat. 1399/9

RD – Dufek Ferdinand a Marie, novostavba, 1979 – 1983 N 2456
č. kat. 1399/6

RD – Fremuth Václav a Jaroslava, novostavba, 1982 – 1985 N 2456
č. kat. 1403

RD – Harant František a Anna, novostavba, 1974 – 1978 N 2456
č. kat. 1399/2 

RD – Kůst Josef, přestavba čp. 50 1964 N 2456

RD – Kůst Josef, novostavba, č. kat. 1092 1967 – 1969 N 2456

RD – Labašoá Marie, přestavba čp. 1 1984 N 2456

RD – Perzl Karel a Libuše, přístavba verandy 1981 – 1985 N 2456
a úprava bytu v čp. 16

RD – Potocký Štefan a Božena, novostavba, 1980 – 1984 N 2456
č. kat. 1216/2

225



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Procházka Lubomír a Věra, novostavba,  1980 – 1987 N 2457
č. kat. 1399/11
RD – Pustka Milan a Marie, novostavba, 1973 – 1983 N 2457
č. kat. 1399/5

RD – Schweiner Antonín a Marie, čp. 83  1960 – 1961 N 2457
– přístavba verandy

RD – Strenzl Jiří, novostavba, č. kat. 1382/27 1986 – 1989 N 2457

RD – Šindelář Jiří a Jarmila, novostavba, 1979 – 1983 N 2457
č. kat. 1236

RD – Třešňák Vladimír a Marie, novostavba, 1980 – 1984 N 2457
č. kat. 1399/4

RD – Turek Václav a Jitka, nástavba a přestavba 1976 – 1979 N 2458
čp. 68

RD – Valenta Lubomír a Marta, novostavba na místě1974 – 1980 N 2458
staré stodoly, č. kat. 1379/1

RD – Weber Karel a Božena, novostavba, 1964 N 2458
č. kat. 1082/2 

Rekreační chalupa – Mlynařík Václav 1975 – 1982  N 2458
a Rybár Ivan, č. kat. 139/2

Díly

MNV Postřekov – akce "Z" – kanalizace Díly 1984 – 1987 N 2458

MNV Díly – kulturní a víceúčelové zařízení 1973 – 1974 N 2458

MNV Postřekov – akce "Z" – kuželna 1987 – 1989 N 2459

MNV Díly – akce "Z" – vodojem 150 m3 1979 N 2459

MNV Postřekov – akce "Z" – vodovod Díly 1986 N 2459

MNV Díly – výstavba budovy MNV 1970 N 2460

Státní statek H. Týn– Farma Díly – teletník 60 ks, 1959 – 1962 N 2460
sklad osiva a umělých hnojiv, konírna pro 8 ks koní, 
sklad sena pro konírnu, kolna na stroje, dílny, garáže, 
kolna na vozy, mostní váha, mycí plocha, komunikace 
a terénní úpravy, vodovod, administrativní budova, 

226



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

kanalizace, elektroinstalace, úprava ploch a osetí, 
oplocení, nakládací rampa 

Státní statek Domažlice – přístavba verand  1983 – 1984 N 2460
u domů čp. 111 a 112

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1979 N 2460

Státní lesy – 2 b. j. – technická zpráva, projekty 1971 – 1974 N 2461

OVBD, Státní statek – 4 b. j. – typ „Černá Huť“ 1968 – 1969 N 2461
Projektový úkol, vlastní objekt, přípojka, 
komunikace, POV, rozpočtová dokumentace, ÚT

Státní statek Poběžovice – 4 b. j. – typ Gama 1971 N 2461

ONV – 6 b. j. – IÚ,  usazení do terénu, 1962 N 2461
komunikace, rozpočtová dokumentace, projekt
organizace výstavby

RD – Anderle Antonín a Marie, novostavba, 1973 – 1978 N 2462
č. kat. 1642/5

RD – Anderle Jiří a Marie, nástavba čp. 62 1982 – 1985 N 2462

RD – Buršík Vladislav a Dorota, novostavba, 1974 – 1978 N 2462
č. kat. 1639/1

RD – Buršíková Rozálie, přístavba a modernizace 1975 N 2462
čp. 97

RD – Černá Jana, čp. 126 – přístavba verandy 1979 N 2462

RD – Černý Jan a Jana, novostavba, č. kat. 1641/5 1974 – 1978 N 2462

RD – Eidelpes Karel a Berta, Duda Jaromír a Dana, 1973 – 1978 N 2462
novostavba, č. kat. 2488/3  

RD – Harych Zdeněk, přístavba čp. 198 1971 N 2462

RD – Heran Miroslav a Marie, novostavba, 
č. kat. 413, bytem Kdyně Družstevní 580 1987 – 1990 N 2466

RD – Jílek Jaroslav a Marta, novostavba, 1979 – 1986 N 2462
č. kat. 1542

RD – Jílek Jiří a Hana, novostavba, č. kat. 1672/5 1987 – 1990 N 2462

227



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Ježo Josef a Marie, Kapic Jan, novostavba 1976 – 1980 N 2462
č. kat. 1641/4
RD – Kapic Josef a Helena, přístavba čp. 104 1974 – 1978 N 2462

RD – Kapic Josef a Marie, nástavba a přístavba 1974 – 1977 N 2462
čp. 107

RD – Konopík Stanislav a Věra, přestavba čp. 29  1989 N 2463

RD – Konopík Josef, rekonstrukce, nástavba 1961 – 1973 N 2463
a přestavba čp. 36
RD – Krutina Jiří a Anna, přestavba čp. 108  1971 – 1974 N 2463

RD – Krutina Stanislav a Drahomíra, novostavba, 1979 – 1983 N 2463
č. kat. 1597/5 

RD – Kuneš Josef a Anna, novostavba, 1973 – 1976 N 2463
č. kat. 2488/5

RD – Mazanec Miloslav a Jindřiška, novostavba 1987 – 1990 N 2463
č. kat. 1677/3

RD – Milisderfer Drahoslav a Anna, čp. 106  1974 – 1980 N 2463
– přístavba

RD – Mleziva Václav, novostavba, č. kat. 1758 1961 – 1962 N 2463

RD – Mráz Josef a Marie, novostavba, č. kat. 1642/21973 – 1976 N 2463

RD – Ochotný Václav, přestavba a nástavba čp. 43 1972 – 1975 N 2463

RD – Pavlíček Václav, novostavba, č. kat. 1342/2 1968 – 1971 N 2463

RD – Pittner Karel a Vlasta, přestavba 1960 – 1975 N 2463
a nástavba čp. 6 

RD – Pittner Miroslav a Marie, nástavba čp. 77 1977 – 1980 N 2463

RD – Pillmajer Václav a Marie, nástavba čp. 105 1979 – 1983 N 2463

RD – Rec Zdeněk a Dana, novostavba, 1985 – 1988 N 2463
č. kat. 2482/3

RD – Reiniger František a Libuše, přístavba čp. 68 1975 – 1978 N 2463

RD – Řezníček Jan, přestavba čp. 69 1973 – 1975 N 2463

RD – Řezníček Pavel a Ivana, novostavba, 1986 – 1989 N 2464

228



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 1650/2
RD – Řezníček Jiří, novostavba, č. kat. 366/5 1962 – 1965 N 2464

RD – Slunéčko Bohuslav, přestavba čp. 38 1972 – 1975 N 2464

RD – Sokol Jaroslav a Anežka, novostavba, 1980 – 1982 N 2464
č. kat. 1636/4

RD – Sokol Miroslav a Jaroslava, přístavba čp. 16 1985 N 2464

RD – Soukup Vladimír a Dana, novostavba, 1986 – 1989 N 2466
č. kat. 1773/4, bytem čp. 56

RD – Strnad František a Hana, novostavba, 1972 – 1987 N 2464
č. kat. 2488/4

RD – Svoboda Antonín a Hana, novostavba, 1981 – 1982N 2464
č. kat. 2488/7

RD – Šafařík Miroslav a Libuše, novostavba, 1974 – 1978 N 2464
č. kat. 1765 a 1757/2

RD – Šindelář Karel a Marie, nástavba čp. 2 1976 – 1982 N 2465

RD – Šleis Jiří a Věra, novostavba, č. kat. 1636/3 1971 – 1984 N 2465

RD – Truhlář Antonín – přístavba verandy 1960 N 2465
a septiku čp. 41

RD – Vargovčík Jan a Marie, novostavba, 1980 – 1989 N 2465
č. kat. 1639/5

RD – Večeřová Marie,  novostavba, č. kat. 1532/74 1982 – 1990 N 2465

RD – Volfík Karel, přístavba čp. 47 1960 N 2465

RD – Záhoř Josef a Jarmila, modernizace čp. 96 1985 – 1986 N 2465

Garáž – Blažek Jaroslav, č. kat. 1532/124, 1980 – 1981 N 2465
bytem čp. 84

Garáž a jímka – Kotyza Jindřich a Vlastimila, 1979 N 2465
č. kat. 409

Řadová garáž – Kuželka Josef a Jana, č. kat. 458, 1980 N 2465
bytem čp. 111 

Řadová garáž – MUDr. Pěnkavová, č. kat. 459, 1980 N 2465

229



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

bytem Poběžovice 92 

Garáž – Sokol Miroslav, č. kat. 1694, bytem čp. 9 1978 N 2465

Garáž – Vlček Bohuslav a Marie, přístavba garáže,  1981 N 2465
č. kat. 1532/98, bytem čp. 103 

Garáž – Volfík Karel, č. kat. 1532/107, bytem čp. 47 1982 N 2465

Hospodářský objekt – kůlna – Cvačka Josef 1987 N 2465
a Anna, č. kat. 804/87 a 889/87, bytem čp. 39

Hospodářský objekt – Svoboda Antonín a Hana 1983 N 2465
č. kat. 2488/7

Dobříkov

ČSD – stavba primární přípojky a trafostanice 1975 N 2467
v železniční zastávce  

JZD Loučim – hnojiště u kravína – farma Dobříkov 1964 – 1967 N 2467

JZD Loučim – silážní jáma polozapuštěná na 300 m31964 – 1965 N 2467
prefabrikovaná

MěNV Kdyně – kanalizace Dobříkov 1979 – 1982 N 2467

MNV Loučim – akce "Z" – rekonstrukce 1978 – 1979 N 2467
vodovodu Dobříkov – výkresová část + rozpočet

Zpč. státní lesy – osvětlení manipulace Dobříkov 1982 N 2467

ZČE – el. přípojka + trafostanice 1979 – 1980 N 2467

ZČE – rekonstrukce sítě 0,4 kV 1984 – 1985 N 2467

RD – Hamrus Oskar a Marie – nástavba čp. 30 1974 – 1978 N 2467

RD – Holečková Jana a Menzová Anna, 1979 N 2467
nástavba čp. 41 

RD – Khín Jan a Bohumila, novostavba, č. kat. 10, 1974 – 1980 N 2467
bytem čp. 20

RD – Potužník Karel a Marie, nástavba čp. 27 1977 – 1980 N 2467

RD – Žlutý Josef a Anna, novostavba, č. kat. 415/5, 1979 – 1984 N 2467

230



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

bytem čp. 35
 

RD – Kolbek Emil, čp. 3 – změna užívání  1982 N 2467
na rekreační chalupu

ÚT – Macánovi, čp. 29 1979 N 2467

Dolní Baldov

JZD Meclov – výkrm pro 960 ks prasat 1987 – 1990 N 2468
– souhrnné řešení stavby,  stavební část, 
technologická část, plán organizace výstavby, 
jímka PNO-609 s přečerpací jímkou 50 m3, 
zdravotně technická instalace, rozpočet

Dolní Kamenice

MNV Horní Kamenice – akce „Z“ 1977 N 2469
 – přístavba sociálního zařízení u kulturního domu

Semenářský státní statek – montovaný rodinný 1970 – 1973 N 2469
domek TYP K 23, č. kat. 4/1, 2/1

ZČE – elektrická přípojka k chatě 1973 – 1974 N 2469
Václava Kratochvíla, bytem Holýšov 407

RD – Herajt František, čp. 37, nástavba 1978 – 1980 N 2469

RD – Kocourová Krista, novostavba, č. kat. 12/4, 1965 – 1969 N 2469
bytem čp. 29

RD – Kotvová Jana a Jaroslava, novostavba, 1962 – 1964 N 2469
č. kat. 106/1, bytem čp. 16

RD – Kreysa Stanislav a Jaroslava, přístavba čp. 17 1970 – 1972 N 2469

RD – Oulík Karel, čp. 40, adaptace stodoly v čp. 40 1960 – 1963 N 2469
na b. j.

RD – Oulík Zdeněk a Marie, přístavba čp. 52 1974 – 1976 N 2469

ÚT – Kreysa Stanislav, čp. 17 1971 – 1972 N 2469

ÚT – Řežáb Josef a Amalie, čp. 5 1972 N 2469

Rekreační chalupa – Cibulka Václav a Bohuslava,

231



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

změna užívání čp. 48, bytem Plzeň 1981 N 2469

Dolní Metelsko

JZD Dolní Metelsko – mostní váha na 20 tun 1961 N 2470

JZD Dolní Metelsko – volná stáj pro 192 ks dojnic 1961 N 2470
– zastavovací studie

MěNV H. Týn – přístavba sálu 1971 – 1972 N 2470

MěNV H. Týn a SŠS H.Týn – prodejna a provozní 1971 – 1972 N 2470
budova MONTI – P 80    

MěNV – rekonstrukce veřejného osvětlení 1980 – 1981 N 2470

Oseva – mechanizovaný sklad píce 1983 – 1986 N 2470

Semenářský státní statek H. Týn – kolna na stroje, 1971 N 2470
sklad umělých hnojiv        

Semenářský státní statek H. Týn – provozní budova 1970 – 1971 N 2471

Státní statek H. Týn – změna: betonová hala místo 1971 – 1973 N 2471
skladu sypaných hnojiv atypické ocelokolny

ZČE  – rekonstrukce NN sítě a trafostanice 1980 – 1981 N 2471
včetně transformátoru

JZD Dolní Metelsko – 14 b. j. – IÚ, souhrnná 1961 – 1963 N 2472
zpráva a doklady projektu, statistický 
výpočet, zpráva o hydro-geologickém průzkumu,
rozpočet, rozpočtová část, 
zdravotní technika, elektroinstalace, sekundární
vzdušná přípojka, terénní úpravy, POV

RD – Beran Josef, čp. 29 1965 – 1969 N 2472

Domažlice

ACHP – studie rozmístění 1983 N 2473
a řešení agrochemického střediska 

BARUM – servisní prodejna a sklad pneumatik 1980 N 2473
Barum, ul. Hruškova 

BENZINA – čerpací stanice 1974 N 2473

232



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Český rybářský svaz, MěNV – sklad rybářských 1979 N 2473
potřeb v prostoru rybníka "U tří vrb" 

ČSAD – nástavba provozní budovy, sociální 1980 N 2474
zařízení a výstavba čerpací stanice PHM 

ČSAD, MěNV – sociální zařízení v objektu ČSD 1977 N 2474

ČSD – nádraží rekonstrukce 1968 – 1970 N 2475

ČSD – světelné přejezdové zařízení 1977 N 2475
Domažlice – Klatovy 

ČSD – světelné výstražné přejezdové zařízení 1975 N 2475
na 24,292 km Janovice – Domažlice 

ČSD – vedení 22 kV ČSD – rekonstrukce 1977 – 1978 N 2475

DS (Domovní správa) – středisko domovní správy, 1972 N 2475
čp. 2660/6,28,30 – tzv. Zelenkovic pila 

ELITEX – provozní kanceláře v závodě 05, 1980 N 2475
Chrastavická čp. 165 

ELITEX – sklad v závodě 05, Chrastavická čp. 165 1979 N 2475

ELITEX – změna stavby 3A v závodě 05, 1982 N 2475
Chrastavická čp. 165 

GEODÉZIE – středisko geodézie, č. kat. 2660/30, 1965 – 1966 N 2475
Hruškova 

Hasičská zbrojnice, OIPO – hasičská zbrojnice 1963 N 2475

CHRaH – Snack bar, Branská čp. 56 1976 N 2475

Interhotely – modernizace bytového fondu, 1988  – 1989 N 2475
      Husova čp. 1976 

JEDNOTA – obchodní dům Město u čp. 120, 121 1989 N 2476
se Školní ulicí (stará zástavba) 

JEDNOTA – prodejna smíšeného zboží 1967 N 2476
"Na Habeši" č. kat. 2319 

KIO – dvouúčelové zařízení CO a škola II. 1990 (1991) N2477
cyklu, ul. prokopa Velikého u č. kat. 754/3 (změna 

233



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

projektu dvouúčelového zařízení CO a lůžka 
pro hospodářství NV – investor ONV) 
– spisy a dočasný zábor 1990 (1991) N 2477
– B – stavební část 1990 N 2477
– C – zdravotnická instalace 1990 N 2477
– D – vodovodní přípojka 1990 N 2478
– E – rozvod svítiplynu a plynová kotelna 1990 N 2478
– F – ústřední vytápění 1990 N 2478
– G – filtroventilace 1990 N 2478
– H – elektroinstalace 1990 N 2478
– M – montovaný skelet 1990 N 2479
– POV – plán organizace výstavby 1990 N 2479
– rozvody NN 1990 N 2479
– rozpočet 1990 N 2479
– odvodňovací kanál projekt 1991 N 2479

KIO – obchodně společenské centrum Družba, 
Kozinovo pole (v rámci výstavby 813 b. j.)  
– spisy (kolaudační a stavební povolení), 1975 – 1986 N 2480
projektová dokumentace
– konstrukční část 1977 N 2481
– slaboproudá instalace 1977 N 2481
– ústřední vytápění 1977 N 2482
– elektroinstalace 1977 N 2482
– zdravotně technická instalace, změna 1977 – 1983 N 2483
– stanice přípravy TVU, doplněk 1984 N 2483

KIO – prodejna potravin Kozinova ul. 
(v rámci výstavby 300 b. j.) – spisy 1986 – 1991 N 2484
– projektová dokumentace 1986 – 1991 N 2485

KIO – prodejna zeleniny Kozinova ul. 
(v rámci výstavby 300 b. j.) – spisy 1984 – 1989 N 2486
– projektová dokumentace 1984 – 1986  N 2487

KS – chemická čistírna oděvů 1967 N 2487

KS – zahradnické středisko, Týnské předměstí 1962 – 1964 N 2487
(za jatkami) č. kat. 1030, 1018 – 1027, 986, 994, 
457, 1013, 990, 1000, 1022, 1004/1 – 4, 1005  

KSČ – přístavba kanceláří a zasedací místnosti, 1963 – 1965 N 2487
ČSLA čp. 61, Hořejší předměstí 

  Kulturní středisko, ONV – kino, kulturní 1964 – 1968 N 2488
a divadelní sál 

Kulturní středisko, ONV – kino a kulturní sál 1964 N 2489

234



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– adaptace

KVRIS – čistírna odpadních vod a doplnění 1974 N 2489
stohové sítě 

KVRIS – skupinový vodovod Domažlice 1967 – 1971 N 2489
– Horšovský Týn 

KVRIS – vodovod Domažlice – Havlovice 1960 N 2489
rekonstrukce 

KVRIS, ZVAK – skupinový vodovod 1973 – 1980 N 2489
Domažlice – Klatovy – Nýrsko 

KVRIS, ZVAK – vodovod Domažlice – Nýrsko 1974 – 1985 N 2490
propojení 

KVRIS, ZVAK – vodovod Domažlice 1963 N 2490

Letní kino – prodejní kiosek 1965 N 2490

Letní kino – úprava pódia 1984 – 1985 N 2490

Letní kino – zastřešení 1967 N 2490

MěNV – asfaltové chodníky 1976 – 1977 N 2490

MěNV Domažlice – budova MěNV 1967 N 2490
a Osvětové besedy – ústřední vytápění 

MěNV Domažlice – dětské dopravní hřiště 1975 – 1976 N 2491

MěNV Domažlice – dlažba Vodní ul. a části náměstí1977 N 2492

MěNV Domažlice – elektroinstalace čp.1 náměstí 1977 N 2492
(tzv. Branka)

 
MěNV Domažlice – chodník ul. Říjnové revoluce 1961 N 2492

MěNV Domažlice – jesle, Týnské předměstí čp. 97 1964 – 1965 N 2492
– ústřední topení

MěNV Domažlice – osvětlení ulice k jatkám, 1961 N 2492
sídliště Šumava, sídliště Milotov 

MěNV Domažlice– prodejna potravin na sídlišti  1979 – 1983 N 2492
Šumava 

235



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MěNV Domažlice – radnice, oprava fasády a střechy 1985 N 2492

MěNV Domažlice – středisko autodílen          (1957)1960 – 1965 N 2492

MěNV Domažlice – trafostanice sídliště Palackého 1976 N 2492

MěNV Domažlice – transformační stanice 1977 – 1979 N 2492
a propan-butanová stanice, 

                                 č. kat. 2624 (u plaveckého bazénu) 

MěNV Domažlice – turistická ubytovna typ A 1978 N 2493
a hygienické zařízení s příslušenstvím 
pro ubytovací zařízení (Palackého sídliště) 

MěNV Domažlice – turistiská ubytovna Typa 1978 N 2493
(u plaveckého bazénu) 

MěNV Domažlice – zpevnění ploch u ubytovací 1979 N 2493
části turistických ubytoven č. kat. 2624 

MěNV Domažlice – úprava parku "U všech  1961 N 2493
svatých"

MěNV Domažlice– úprava prostranství před 1961 N 2493
klášterem 

MěNV Domažlice – veřejné osvětlení náměstí 1965 N 2493

MěNV Domažlice, ONV – nám. Míru čp. 136, 1988 – 1991 N 2493
rekonstrukce fary arciděkanství 

Mlékárna – výstavba mlékárny IÚ                    (1959) 1960 N 2493

MŠ, MěNV Domažlice – mateřská škola 60, 1976 N 2493
                    č. kat. 2660/8, Bezděkovské předměstí 

Nábytek – prodejna nábytku Dolní předměstí 1983 N 2490
čp. 58, 59 – rekonstrukce 

Nábytkář – budova hlavního skladu, 1962 N 2493
Bezděkovské předměstí 425 

Nábytkář  – provozovna – likvidace dřevního 1981 N 2490
odpadu spalováním 

Nábytkář  – přístavba sociálního zařízení 1969  N 2493

Nábytkář  – sklad hotových výrobků 1977 N 2493

236



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

a polotovarů 

ONV – geometrický plán Týnské předměstí 1966 N 2494

ONV – 4 garáže pro vozidla ONV a příruční 1964 N 2494
dílna 

ONV – 5 garáží a dílna pro ONV, Týnské 1974 – 1977 N 2494
předměstí č. kat. 1648/1 

ONV – budova ONV čp. 228 – montážní otvory 1968 N 2494
pro transport kotle 

ONV – budova ONV čp. 228 – protiradiační úkryt 1989 N 2494

ONV – budova ONV čp. 228 – rekonstrukce 1973 – 1978 N 2494
kotelny ústředního topení 

ONV – budova ONV čp. 228 – středisko výpočetní 1989 N 2494
techniky 

ONV – budova ONV čp. 228 – střešní plášť 1987 N 2494
a hromosvody 

ONV – budova ONV čp. 228 – telefonní ústředna 1985 N 2494
automatická pobočková 

ONV – dům pečovatelské služby DPS – 43 b. j., 1985 – 1988 N 2494
č. kat. 686, 687, 688, 664, 683, 684/1 Husova třída, 

            Dolejší předměstí – spisy, PÚ 

                  – stavební část 1985 N 2495

ONV – dům soustředěné pečovatelské služby, 1975 – 1977 N 2496
             Týnské předměstí čp. 380, 383, 384, 554, 555 

ONV – dům Vodní čp. 33 – restaurační 1966 – 1967 N 2496
prostory a b. j. 

ONV – dvouúčelové zařízení CO a lůžka pro 1989 N 2497
             hospodářství NV 

ONV – GO místních komunikací v historickém 1965 N 2498
             jádru města 

ONV – inženýrské sítě Hořejší předměstí 1966 N 2498

ONV – koncepce urbanizace osídlení Domažlice 1985 N 2498

237



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ONV – most II/193 u jatek a most II/193–023 1961  N 2498
u vodárny 

ONV – most ul. Elišky Krásnohorské 1968 – 1970 N 2498
– rekonstrukce 

ONV – MŠ a jesle, Bezděkovské předměstí 1960 N 2499
             č. kat. 2660/4,8, 2661/1,3,4 

ONV – objemová studie kotelny prodejny 1981 N 2499
ul. Kozinova, Hořejší předměstí 

ONV – oprava fasád domů čp. 62, 63, 64 náměstí 1964 N 2499

ONV – rekonstrukce a rozšíření čp. 63, 64 1964 N 2499
             náměstí (prodejna obuvi a sklady)

ONV – památková rezervace, asanace 1963 – 1965 N 2499
historických domů čp. 4, 30, 33 – 36, 41, 42, 44, 
45, 57, 58, 65, 81, 99, 100, 104, 105, 121, 123, 
128, 129, 134, 135, 138, 142, 145, 136, 143, 147 

ONV – rekonstrukce domů čp. 123 – 126 náměstí 1968 – 1971 N 2499
            na 9 b. j. + prodejny 

ONV – rekonstrukce domů čp. 123, 124, 125, 126 1964 – 1967 N 2499
            náměstí – prodejna tabáku, lékárna, knihy

ONV – rekonstrukce komunikace Gottwaldova 1980 – 1983 N 2499
             ul. III/193636 směrem od banky na Luženičky
             (nyní Benešova) 

ONV – rekonstrukce komunikace Kozinova ul. 1972 – 1974 N 2500

ONV – restaurátorské práce památkově 1964 N 2500
chráněného domu čp. 60 náměstí 

ONV – stavební úpravy čp. 56 náměstí 1976 N 2500
(restaurační místnost, obsluha, kuchyně, šatny, 
komora, WC)

ONV – studie plynofikace okresu  1975 N 2500

ONV – studie zásobování města teplem (kotelna) 1970 N 2500

ONV – technická mapa městského jádra 1982 N 2500

238



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ONV – územní plán města 1977 N 2501

ONV – územní plán průmyslové zóny 1985 N 2501

ONV – výstavba internátu o 66 (70) lůžkách pro 1968 – 1971 N 2501
           odbor zdravotnictví OÚNZ mezi ul. Julia Fučíka 
           a Gottwaldovou, č. kat. 348

ONV, MěNV – prodejna potravin a bufet, sídliště 1979 – 1980 N 2501
                RD „Šumava“, čp. 965/5, 962/2, 960 

ONV, OÚSS – dům pro staré občany 1988 N 2501
s pečovatelskou službou, Baldovská ul., 
sídliště SČSP 

ONV, Textil – čp. 130 náměstí – tašková krytina, 1965 N 2502
omítky 

ONV – Okresní dům pionýrů a mládeže 1980 N 2502
             (dříve SBČS) – rekonstrukce 

ONV – okresní pionýrský dům, Vrchlického, 1960 – 1961 N 2502
           Týnské předměstí č. kat. 2323/7 

OPP – administrativní budova, Týnské předměstí 1982 N 2502
– přístavba patra, čp. 861 

OPP – garáže pro OPP 1977 – 1978 N 2502

OPP – montážní dílna brusírny válců – přístavba 1977 – 1978 N 2502

OPP – průmyslový objekt pro výbrusnu motorů 1966 N 2502
         a navijárna motorů – výstavba 

OPP – sběrna oprav elektrospotřebičů – přístavba 1977 – 1978 N 2502

OPP – stříkárna a montovna v navijárně motorů 1969 N 2502
         – přístavba 

OPP – VN přípojky, trafostanice a NN kabel OPP 1978 N 2502

OSP – cementárna 1965 N 2503

OSP – dvůr – úprava 1965 N 2503

OSP – hlavní sklad OSP, Jateční ul. 1978 – 1979 N 2503

OSP – kanceláře střediska 1965 N 2503

239



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

OSP – středisko OSP 1989 N 2503

OSP – sklad CO – přístavba 1962 N 2503

OSP – tesárna OSP – přemístění 1979 N 2503

OSP – tesárna, vrátnice, požární vodovod 1979 N 2503
– výstavba, Jateční ul. 

OSS – sklad barev a lakovna, 1980 N 2503
                  Sadová 324 

OSS, MěNV – provozní hala, Sadová ul., 1988 – 1989 N 2503
č. kat. 3773/2 

OÚNZ – přístavba skladu na prací prostředky 1965 N 2504
pro prádelnu nemocnice 

OÚNZ – rekonstrukce čp. 148, čp. 306 1979 – 1980 N 2504
ul. Fučíkova pro zdravotnické účely 

OÚNZ – studie souboru staveb dostavby 1988 O1
a rekonstrukce areálu nemocnice s poliklinikou

Okresní veterinární zařízení – okresní veterinární 1965 – 1971 N 2504
středisko 

OV SSM – objekt SSM, Hradská čp. 94, 1980 – 1981 N 2504
č. kat. 121/1 – rekonstrukce 

PBH – sklad a garáže – výstavba 1980  N 2504

PBH, Ústřední celní správa – náměstí čp. 38, 39 1979 – 1986 N 2505
– rekonstrukce pro prodejní účely,  účely celní 
správy, sklad CO 

Plavecký bazén – PB stanice včetně rozvodu 1977 N 2505
a plynofikace kotelny 

Plavecký bazén 1973 – 1982 N 2505

Povodňový dvůr, Povodí Vltavy 1981 N 2506
– povodňový dvůr čp. 45 Dolejší předměstí 
(provozní budova, garáže, oplocení) 

Požární zbrojnice, MěNV – požární zbrojnice, 1967 N 2506
Dolejší předměstí

240



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Pramen – samoobsluha a b. j. ČSLA 1962 N 2506
– objemová studie 

Pramen – samoobsluha čp. 131 náměstí 1960 N 2506

PS útvar – udírna masa pro psy 1965 N 2506

RaJ – novostavba restaurace, kavárny a bufetu, 1964 – 1965 N 2506
náměstí 

RaJ – restaurace Sokolský dům – výtahová šachta 1964 N 2506

SBČS – parkoviště pro os. auta u pobočky SBČS 1981 N 2506

SBSČ – provozní budova, náměstí čp. 40 1966 N 2506

Sběrné suroviny – sklad č. kat. 892/2, 940 1977 N 2506

Správa dálkových kabelů – telekomunikační 1978 – 1979 N 2506
objekty Domažlice Plzeň KNK 12 

Správa radiokomunikací – příjezdová 1975 N 2506
komunikace Vraní vrch, vysílač TV 

Správa radiokomunikací – radiokomunikační  1975 – 1981 N 2507
středisko Domažlice, televizní vysílač 
Vraní vrch – stavební a kolaudační rozhodnutí, 

                                 
– část PO – ZT + spisy 1975 – 1981 N 2508

Státní meliorační správa – studie úpravy Zubřiny 1973 N 2508
v úseku Domažlice – Staňkov 

Střední průmyslová škola stavební – IÚ výstavba 1961 N 2508
žákovské jídelny, dílny pro praktický výcvik 
žáků a 3 byty zaměstnanců školy, 
Týnské předměstí č. kat. 493 

Střední zdravotnická škola a domov mládeže, 1984 – 1986 N 2508
č. kat. 113, 115/2

TJ Jiskra, MěNV – přístavba sociálního 1987 N 2509
zařízení, plynová kotelna 

TJ Jiskra, MěNV – tělocvična – přístavba 1983 N 2509

TJ START – demontáž a montáž ocelové haly, 1982 – 1984 N 2509

241



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ocelová konstrukce 
Učňovská škola – IÚ rekonstrukce ústředního 1966 N 2509
topení 

Výzkumný a vývojový ústav místního 1974 N 2509
hospodářství – úvodní studie řízené skládky 
spádového území Domažlice v prostoru 
"Pod Svatými" 

ZČE – dvojité elektrické vedení 110 kV 1963 – 1968 N 2509
Domažlice – Přeštice 

ZČE – rekonstrukce areálu STAS Domažlice 1977 N 2509
přeložky sekundárního vedení 

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV 1982 – 1983 N 2506
Domažlice – Spálenec 

ZČE – vedení 110 kV Domažlice – Kdyně 1976 – 1978 N 2509
(PČP Kdyně) 

ZDŠ, ONV – 27. třídní škola ZDŠ, 1970 – 1975  O3
ul. Msgre B. Staška (dříve ČSLA) – studie 

totéž 1975 O4

ZDŠ, ONV – 27. třídní škola ZDŠ, 1974 – 1979 N 2510
ul. Msgre B. Staška (dříve ČSLA) 

ZDŠ – elektrická instalace, ul. Komenského 1974 N 2510

ZDŠ – PÚ na generální opravu školních budov 1968 – 1975 N 2510
ul. Komenského a objektu tělocvičny a dílen 

ZDŠ, MěNV – oprava střechy školní kuchyně, 1979 N 2510
jídelny a družiny, ul. Komenského 

ZDZ  – sdružené zdravotnické středisko 1980 N 2510

ZELENINA – bramborárna na 95 vagonů 1976 – 1977  N 2509
ve skladovém areálu ovoce a zeleniny, 
Bezděkovské předměstí 

ZELENINA – výstavba skladu ovoce a zeleniny 1962 – 1969 N 2510
čp. 3773, 3708/1,2, 4260/1,2, 4264, 
4259/1,2 při státní silnici I. třídy č. 22 

Zemědělská technická škola ZTŠ – IÚ internát, 1961 N 2510

242



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

kuchyně, jídelna, Týnské předměstí 

Zemědělská učňovská škola – rozšíření výrobní 1964 N 2509
haly praktické výuky učňů pro Kdyňské strojírny 

ZNZP – cihelna – výstavba dvojhangárového 1966 N 2510
skladu 

ZNZP – obilné silo v areálu průmyslové výrobny 1972 N 2510
krmiv 

ZNZP – ocelové obilné silo 1985 N 2510

ZNZP – povolení užívání provozovny 1962 N 2510

ZNZP – průmyslová výrobna krmiv a výrobní 1965 N 2510
             nákupní středisko 

ZNZP – překládací stanice na mletý 1966 N 2511
vápenec 2 x 120t/61" 

ZNZP – sušárna v cihelně – obezdění a úprava 1965 N 2511
bývalé sušárny v cihelně za účelem skladových 
potřeb pro zemědělské zásobování a pytle 

ZNZP – sušicí a čisticí linka na posklizňovou 1966 N 2511
úpravu obilí (bývalá cihelna) 

ZNZP – vyasfaltování dvora v centrále a skladu 1966 N 2511

Zotavovna ROH Vavřineček – přípojka 22 kV 1986 – 1988 N 2511
a transformační stanice 

Zpč. masný průmysl – jatka 1960 – 1965 N 2511

Zpč. pekárny a cukrárny – pekárna 1981 – 1983 N 2511
na Milotově čp. 421, rekonstrukce, modernizace 

Zpč. pekárny a cukrárny – pekárna 1980 N 2511
na Milotově čp. 421, rekonstrukce kotelny 

Zpč. pekárny a cukrárny – pekárna 1966 N 2511
na Milotově čp. 421 

Zpč. pivovary – připojení nemocnice, SBČS 1976 – 1978 N 2511
na kotelnu pivovaru 

Zpč. pivovary – rekonstrukce kotelny pivovaru 1969 N 2511

243



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zpč. pivovary – centrální zásobení teplem 1980  N 2511
z pivovaru

Zpč. plynárny – distribuční sklad PB lahví, 1980 N 2512
Dolejší předměstí "Pod Svatými" 

Zpč. plynárny – garáže a bytová jednotka, 1979 N 2512
rozvody ZČP, ul. Jana Roha 

Zpč. plynárny – nízkotlaké plynovody 1980 N 2512
ul. Hruškova, Janáčkova, Dvořákova, Komenského 

Zpč. plynárny – nízkotlaký plynovod JS 300 1981 N 2512
ul. VŘSR – Sadová 

Zpč. plynárny – nízkotlaký plynovod ul. Hruškova, 1981 N 2512
Doubova, Dvořákova, Smetanova, Fibichova, 
J. Roha, Chrastavická 

Zpč. plynárny – nízkotlaký plynovod ul. Zahradní, 1982 N 2512
                   Škroupova, Hájkova, Tylova, Máchova

Zpč. plynárny – nízkotlaký plynovod 1977 N 2512
ul. Jindřichova, Rohova 

Zpč. plynárny – plynoslužebna 1976 N 2512

Zpč. plynárny – plynoslužebna, ul. Jana Roha 1976 N 2512

Zpč. plynárny – vysokotlaký plynovod Staňkov – 1973 – 1976 N 2512
– Domažlice – Kdyně – změna trasy vedení 
v prostoru staveniště OSP, č. kat. 987/7, 1027/1 

Zpč. ředitelství spojů – rekonstrukce spojovacích 1980 N 2512
vedení VAÚ Domažlice, Chrastavice, Milavče, 
Radonice, Zahořany 

ZVAK – protlak pod tratí ČSD 1982 N 2512
Domažlice – Česká Kubice 

ZVAK – rekonstrukce vodovodů komunikace 1980 – 1981 N 2511
I/22 průtah Domažlice 

Zvláštní škola, ONV – stavební úpravy školy  1976 N 2512
(nyní Muzeum Jindřicha Jindřicha) 

ONV – inženýrsko-geologický průzkum 1970 N 2513
pro výstavbu sídlišť b. j., situace vodovodu 

244



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

a kanalizace pro sídliště

Bezděkovské předměstí 1962 N 2514
KIO, SBD – 6 b. j., čp. 2685/2 

ONV – 12 b. j. + připojení na telefonní síť, 1967 – 1968 N 2514
Janáčkova ul. 

ONV – 384 b. j.  1977 N 2514

OPBH – 3 b. j. Zahradní ul. čp. 513, nástavba 1986 – 1987 N 2514

OVBD – 4 b. j. Pelnářova ul. 1965 – 1981 N 2514

OVBD – 4 b. j. pro STS, č. kat. 2685/18 1966 N 2514

OVBD – 12 b. j. Žižkova ul. – u „Hubrovny“ 1977 – 1981 N 2515

Město 1970 N 2515
ONV – 15 b. j. Školní ul. 

Dolejší předměstí 1983 – 1985 N 2516
OPBH – 5 b. j. Poděbradova ul. čp. 54, 
modernizace

OPBH – 8 b. j. Vodní ul. čp. 17 
– souhrnně  1988 – 1992          N 2517
– půdní vestavba 2 b. j. 1988 – 1989 N 2517

      – modernizace 6 b. j. 1988 – 1989 N 2518

OPBH – 3 b. j. Vodní ul. čp. 33 1968 – 1969 N 2518

Hořejší předměstí 1977 – 1980 N 2519
KIO – 192 b. j. Kozinova, Kovařovicova ul.

KIO – 212 b. j. (č. kat. 2580/2, 2570/1, 2423/3) 1974 – 1981 N 2519
 + 200 b. j. Kozinova a Kovařovicova ul.   

KIO – 300 b. j. „U kasáren“ –
– spisy (mj. stavební a kolaudační povolení) 1984 – 1991 N 2520
– příprava staveniště 1984 N 2521
– vodovod 1984 N 2522
– kanalizace 1984 N 2522
– plynovod 1984 – 1986 N 2522
– telefonizace, radiofikace, vnější 1984 – 1987 N 2522

   silnoproudé rozvody, panelová 
  vozovka, přejezd

– kotelna – spisy 1984 – 1990  N 2523

245



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– stavební část 1985 N 2523
– architektonicko-stavební řešení 1985 N 2524
– elektrorozvody 1985 N 2524

           – strojně-technologická část 1985 N 2525
– komíny 1986 N 2525

 – vestavěné ocelové konstrukce 1984 N 2525
– dokončovací úpravy 1985 N 2525
– ostatní projektová dokumentace kotelny 1984 – 1985 N 2526
– náhradní zdroj tepla 1984 N 2527
– topný kanál – I. část                              1984 N 2527
– II., III. část 1985 N 2528

   – zónová regulace 1987 N 2528
– dokončovací úpravy – 1. část                 1985 – 1987 N 2528
– 2., 3. část 1985 – 1987 N 2529
– 116 b. j. – objekt 1 – 6 všeobecně 1984 – 1987 N 2530
– objekt 1 1984 – 1986 N 2531
– objekt 2 1984 – 1986 N 2532
– objekt 3 1984 N 2533
– objekt 4 1984 – 1985 N 2534
– objekt 5 1984 N 2535
– objekt 6 1984 N 2536
– objekt 13 1984 N 2537
– 88 b. j. – objekt 7 1984 – 1988 N 2537
– objekt 8 1984 N 2538
– objekt 9 1984 N 2539
– objekt 10 1984 N 2540
– 96 b. j. – objekt 11 1985 – 1988 N 2541
– objekt 12 1985 – 1988 N 2542

KIÚ – 100 b. j. + distribuční jednotka 1966 N 2543

ONV – 212 b. j. Kozinova, Kovařovicova ul. 1980 – 1981 N 2543

ONV – 6 b. j. Kozinova ul. 116, modernizace 1988 – 1991 N 2543
bytového fondu + topný kanál 

SBD – 40 b. j. – 2 x 20 b. j. (č. kat. 298, st. p. 1963 N 2543
454/1,2)

SBD – 24 b. j. (č. kat. 2423/1) 1963 – 1965 N 2543

SBD – 48 b. j. – 2 x 24 b. j. (č. kat. 2404/1, 300/2) 1969 – 1973 N 2543

SBD – 6 b. j. ul. E. Krásnohorské 1984 – 1985 N 2543

SBD – 2 x 6 b. j. Kozinova ul. (č. kat. 2586/2) 
– I.  etapa 1972 – 1975 N 2544
– II. etapa 1973 – 1975 N 2544

246



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

SBD – 6 b. j. (č. kat. 293/3) 1971 N 2545

ZKNV – 232 b. j. – investiční úkol, dodatek 1966 N 2545

Kozinovo pole (Týnské předměstí)
ONV – sídliště b. j. Kozinovo pole 
– podrobný územní plán a projektový úkol 1972 N 2545
– přívod vody pro sídliště 1972 N 2546
– studie kanalizace sídliště 1972  N 2546
– plynovod sídliště 1973 N 2546
– výtopna sídliště 1973 N 2546

KIO – 24 b. j. + 48 b. j. (č. kat. 2311, 2294/3) 
– souhrnně, spisy, pohledy 1989 – 1990 N 2547
– 48 b. j. – spisy, jednostupňová 1990 N 2548
projektová dokumentace
– dům č. 2 – prováděcí projekt 1990 N 2549
– dům č. 3 – prováděcí projekt 1990 N 2550
– dům č. 4 – prováděcí projekt 1990 N 2551
– 24 b. j. – spisy, jednostupňová  projektová 1990 N 2551
dokumentace
– dům č. 1 – stavební část 1990 N 2552
– dům č. 1 – prováděcí projekt, spisy 1990 N 2553
– dům č. 5 – prováděcí projekt 1990 N 2554

KIO – 24 b. j. (č. kat. 2294/3) projektový úkol 1989 – 1990 N 2555

KIO – 36 b. j. (č. kat. 2311, 2294/3) 1975 – 1978 N 2555

KIO – 20 b. j. (č. kat. 2311/1) projektový úkol 1986 – 1989 N 2556
              okrajová část sídliště SČSP

    KIO – jeřábové dráhy MGZS II. etapa 1975 N 2556

ONV – 24 b. j. (č. kat. 2311) sídliště SČSP 1984 – 1986 N 2556

ONV, SBD – 2 x 8 b. j. (č. kat. 2311, 2294/5) 1980 – 1985 N 2557
bývalá Leninova ul.

ONV, OVBD – 18 + 24 b. j. 1979 N 2557

ONV – 120 b. j. – projektový úkol 1974 N 2558
– zápisy o odevzdání a převzetí objektů 1977 – 1978 N 2558

– díl A – průvodní zpráva 1975 N 2558
– díl B – souhrnné řešení stavby 1975 N 2558
– díl C – objekty 21 – 25 (b. j.) souhrnné 1975 N 2558
– díl C 31 – příprava staveniště a hrubé terénní 1975 N 2558

247



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

úpravy
– díl C 32 – vodohospodářská zařízení 1975 N 2558
– díl C 33 – přípojky kanalizace, vodovodu a plynu 1975 N 2558
– díl C 34 – zásobení teplem a teplou užitkovou 1975 – 1976 N 2558
vodou
– díl C 35 – silové rozvody vnější NN – sekundární 1975 N 2559
rozvody 
– díl C 36 – veřejné osvětlení 1975 N 2559
– díl C 37 – kabelový rozvod – propojení 1975 N 2559
s trafostanicí T1 22kV
– díl C 38 – kabelový rozvod – propojení 1975 N 2559
s trafostanicí Hájenská škola 22 kV
– díl C 39 – sdělovací kabelové rozvody, 1975 N 2559
telefon a DR
– díl C 40 – dopravní řešení 1975 N 2560
– díl C 41 – oplocení MŠ + jesle + hospodářský 1975 N 2560
pavilon
– díl C 42 – sadové úpravy 1975 N 2560
– díl E – rozpočtová část 1975 N 2560
– díl F – plán organizace výstavby 1975 N 2560
– objekt č. 21 – 2 x 12 b. j., dům 62, 63 1975 – 1977 N 2561
– objekt č. 22 – 12 b. j., dům 60 1975 N 2562
– objekt č. 23 – 12 b. j., dům 61 1975 N 2563
– objekt č. 24 – 2 x 12 b. j., dům 64, 65 1975 N 2564
– objekt č. 25 – 2 x 12 b. j., dům 66, 67 1975 N 2565
– objekt č. 26 – 2 x 12 b. j., dům 68, 69 1975 – 1977  N 2566
– objekt č. 27 – trafostanice 1975 N 2567
– objekt č. 28 – mateřská škola, jesle, hospodářský 1975 – 1979 N 2567
pavilon

ONV – 813 b. j. 
– spisy 1968 – 1986 N 2568
– projektový úkol, dokladová část 1970 – 1973 N 2569
(+ varianta PÚ 812 b. j., 804 b. j.)
– technická část projektového úkolu 1972 N 2570
– projekt organizace výstavby 1972 N 2570
– souhrnné řešení stavby 1972 N 2570
– příprava území, demolice 1973 N 2570
– souhrnný rozpočet 1972 N 2570
– regulační plynová stanice (díl B 20) 1972 – 1973 N 2571
– studie souboru kotelny (díl B 21) 1972 N 2571
– přípojky vodovodu (díl B 32–2) 1972 N 2571
– kanalizace (díl B 33–1) 1972 – 1973 N 2572
– přípojky kanalizace (díl B 33–2) 1972 – 1973 N 2572
– rozvod plynu (díl B 34) 1972 N 2573
– zásobení teplem a teplou užitkovou 1972 N 2573
vodou (díl B 35)
– zásobení teplem a teplou užitkovou 1973 N 2574

248



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

vodou (díl 35/101–422, 1001–1004)
– provizorní kotelna 1974 N 2575
– silové rozvody vnější NN – sekundární 1972 – 1973 N 2575

       rozvody (díl B 36) 
– silové rozvody vnější NN – veřejné 1972 – 1973 N 2575
osvětlení (díl B 37)
– sdělovací kabelové rozvody (díl B 39) 1972 N 2575
– dopravní řešení (díl B 40) 1972 N 2576
– sadové úpravy – konečné řešení (díl B 41) 1975 N 2576
– soubor výtopna (díl B 44) 1973 N 2576

– trafostanice (díl B 44.10) 1973 N 2577
– přípojka 22 kV pro trafo „T 2“ (díl B 44.20) 1973 N 2577
– podmiňující investice trafo, kabel 22 kV 1972 N 2577
– jeřábové dráhy 1974 – 1975 N 2578
– dům č. 1 – 78 b. j., obj. 28, 29, 30, 31 1972 N 2578
– dům č. 2 – 24 b. j., obj. 26, 27 1972 N 2578
– dům č. 3 – 54 b. j., obj. 23, 24, 25 1972 N 2579
– dům č. 4 – 36 b. j., obj. 21, 22 1972 N 2579
– dům č. 5 – 60 b. j., obj. 18, 19, 20 1972 N 2579
– dům č. 6 – 24 b. j., obj. 16, 17 1972 N 2579
– dům č. 7 – 48 b. j., obj. 12, 13, 14, 15 1972 N 2580
– dům č. 8 – 72 b. j., obj. 7, 8, 9, 10, 11 1972 N 2580
– dům č. 9 – 93 b. j., obj. 1, 2, 3, 4, 5, 6 1972 N 2581
– dům č. 10 – 48 b. j., obj. 32, 33, 34, 42 1972 N 2581
– dům č. 11 – 36 b. j., obj. 39, 40, 41 1972  N 2582
– dům č. 12 – 84 b. j., obj. 43, 44, 45, 46, 1972 N 2582
47, 48, 49
– dům č. 12 – obj. 43, 44 – konečné 1975 N 2583
projektové řešení
– dům č. 13 – 24 b. j., obj. 50, 51 1972 N 2584
– dům č. 14 – obj. 52, 53, 54, 55, 56 1972 N 2585
– dům č. 15 – 24 b. j., obj. 57, 58 1972 N 2585
– dům č. 16 – 36 b. j., obj. 35, 36, 37 1972 N 2585
– dům č. 17 – 12 b. j., obj. 38 1972 N 2586
– mateřská škola, hospodářský pavilon, 1969 – 1976 N 2586
oplocení

ONV – 8 + 16 b. j. sídliště SČSP 1987 N 2586

OVBD, ONV, SBD – 12 b. j. (č. kat. 2311) 1983 – 1989 N 2586
sídliště SČSP

OVBD – 3 x 6 b. j. (č. kat. 2311, 2294/2,4,5) 1979 – 1981 N 2586
sídliště SČSP za školkou

SBD – 12 b. j.  1984 – 1987 N 2587

249



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZZN – 16 b. j. sídliště SČSP 1985 N 2587

Týnské předměstí 1982 N 2587
SBD – 4 b. j. (č. kat. 1311/9) ul. 28. října

ONV – seznam pozemků pro výstavbu RD 1983 N 2588
– proluky

ONV – sídliště rodinných domků "Kozinovo 1975 N 2588
pole" – investiční záměr, technické a občanské 
vybavení sídliště, studie zateplení 

ONV – sídliště rodinných domků "Na Šumavě" 1973 N 2588
  – technická vybavenost 

RD – Abrahámová Zdeňka, VŘSR čp. 82 1982 N 2588

RD – Bartkovi Jan a Jitka, novostavba, č. kat. 192 1987 N 2588
bytem Hradská čp. 85 

RD – Fencl Rostislav a Vlasta, novostavba, 1987 N 2588
č. kat. 953/11, bytem Leninova čp. 593 

RD – Flachsa Ladislav a Irena, novostavba, 1987 N 2588
č. kat. 248, bytem ČSA 16 

RD – Hinterholzinger Josef a Božena, 1989 N 2588
Latnerová Božena, rekonstrukce a přístavba 
Doubova čp. 298  

RD – Hruška Antonín a Josefa, ul. Jana Roha 1969 – 1970 N 2588
čp. 129 

RD – Hůla Jiří a Anna, novostavba, č. kat. 1378, 1987 N 2588
              bytem Kosmonautů čp. 184 

RD – Kauer Josef a Naděžda, novostavba, 1979 N 2588
č. kat. 966/13, bytem Havlíčkova čp. 78 

RD – Knop Rudolf a Božena, Baarova čp. 277 1979 N 2588
              změna stavby RD 

RD – Konrády Vlastimil a Jana, Žižka Josef 1989 N 2588
a Marie, přístavba Vrbova čp. 393 

RD –  Krejčovi Jan a Miloslav, Fictum Josef 1988 N 2588
a Miloslava, novostavba, č. kat. 2277/8, bytem 

250



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kosmonautů čp. 182 a Kvíčovice čp. 60  

RD – Lichtenberg Ludvík a Jana, novostavba, 1987 N 2589
č. kat. 3507, bytem Pelnářova čp. 44 

RD – Mach Václav a Božena, přístavba 1978 N 2589
Thomayerova čp. 113 

RD – Mičan Milan a Dana, novostavba, 1978 N 2589
č. kat. 2355/8, bytem RA čp. 528

RD – Pangrác Jaroslav, novostavba, č. kat. 3457/1, 1979 N 2589
bytem Žižkova čp. 35

RD – Pavlásek Jiří a Romana, přístavba 1988 N 2589
Baarova čp. 246, bytem Leninova čp. 562

RD – Petružálek Miroslav a Eva, novostavba, 1988 N 2589
č. kat. 45/34, bytem nám. Míru čp. 143 

RD – Petrželka Karel a Terezie, novostavba, 1989 N 2589
č. kat. 1186, 1185, bytem Zahradní čp. 318  

RD – Ptáčník Miroslav a Marie, novostavba, 1988 N 2589
č. kat. 2277/7, bytem Janáčkova čp. 489 

RD – Reininger Rudolf a Helena, novostavba, 1987 N 2589
č. kat. 619/1, bytem Jindřichova čp. 152 

RD – Roubalová Eva, Jára Blahoslav a Olga, 1988 N 2589
přístavba Vrbova čp. 407 

RD – Řezáček Zdeněk a Ivana, novostavba, 1989 N 2589
č. kat. 3503/3, bytem Pelnářova čp. 494 

RD – Sellner Josef a Marie, novostavba, 1979 N 2589
č. kat. 2361/10, bytem Thomayerova čp. 332 

RD – Schlägel Jan a Simona, novostavba, 1988 N 2589
č. kat. 45/34, bytem náměstí Míru 143

RD – Schreiter Emil MUDr. a Zdeňka MUDr., 1966 N 2589
novostavba, č. kat. 479/2 

RD – Solfronková Anna, Náměstí čp. 143 1960 N 2589
rekonstrukce 

RD – Soukup Josef a Magdaléna, novostavba, 1988 N 2589

251



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 2276/2, bytem Leninova čp. 548 

RD – Státní statek Domažlice, ul. Čapka-Choda 1990 N 2589
čp. 267 

RD – Střelec Václav, novostavba, č. kat. 2276/5, 1989 N 2589
bytem Markova čp. 576 Kdyně 

RD – Širaj Michal a Terezie, novostavba,  1988 N 2589
č. kat. 2277/4, bytem VŘSR čp. 85 

RD – Štekl Zdeněk MUDr. a Zdeňka, novostavba, 1987 N 2589
č. kat. 2361/4, bytem nám. Míru čp. 138 

RD – Šulek Rudolf a Ludmila, novostavba, 1988 N 2589
č. kat. 2277/6, bytem RA čp. 509 

RD – Vaněk Josef, novostavba, č. kat. 2685/45, 1988 N 2589
bytem Leninova čp. 558 

RD – Votruba Václav a Jiřina, novostavba, 1979 N 2589
č. kat. 2363/1, bytem Kosmonautů 184 

RD – Vrzal Josef a Marie, Kozinova čp. 112 1978 N 2589
nástavba, bytem ČSLA čp. 80 

Rekreační domek – Padevět Bohumil a Milena, 1989 N 2589
bytem RA čp. 517 

Doubrava

JZD Malý Malahov – bramborárna na 60 vagonů 1971 – 1974 N 2590

JZD Puclice – sklad brambor na 120 vagonů 1983 N 2590

JZD Puclice – bramborárna – příjem a třídicí linka 1984 – 1985 N 2590

JZD Malý Malahov – komunikace k vepřínu 1961 N 2590

JZD Malý Malahov– polní mlat 1963 N 2590

MNV Puclice – kulturní dům – rekonstrukce 1969 – 1975 N 2590

Oblastní státní melior. správa – odvodnění pozemků 1972 N 2590

ZČE – rekonstrukce vedení NN a postavení 1975 – 1976 N 2590
trafostanice

252



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Baroch Jaroslav a Hana, nástavba čp. 3 1983 – 1985 N 2590

RD – Kotal Josef, přestavba stodoly na 1 b. j., 1971 – 1974 N 2590
bytem čp. 23

RD – Voch Josef a Věra, čp. 7 – ústřední topení 1979 N 2590

Doubravka

Agrochemický podnik – rekultivace v k. ú. 1985 N 2591
Doubravka

ZČE – rekonstrukce NN sítě v obci 1982 – 1983 N 2591

Rekreační chata – Šleis Josef, č. kat. 12, bytem 1984 – 1988 N 2591
Školní 287 Bělá

Drahotín

JZD Drahotín – čtyřřadový kravín pro 204 ks 1961 – 1972 N 2592
 s půdním prostorem

      – stavební část kravína a mléčnice, statická část, 1961 – 1972 N 2592
                        ocelová konstrukce, zdravotní instalace,
                         vzduchotechnické zařízení, elektročást

           – projektový úkol, souhrnná technologická zpráva 1961 – 1972 N 2593
+ výkresy, podrobný stavebně-geologický průzkum, 
technicko-hospodářská mapa, vodovod a kanalizace, 
provozní soubor – strojní technologie, primární 
přípojka a trafostanice, komunikace

JZD Drahotín – dílna pro opravu 1965 N 2593
zemědělských strojů

JZD Drahotín – kolna na stroje 1967 N 2593

JZD Drahotín – odvodnění pozemků 1972 – 1973 N 2593

JZD Poběžovice – rekonstrukce skladovacích jímek 1989 – 1990 N 2594
kejdy na sklad kapalných hnojiv

JZD Poběžovice – sklad píce 1982 – 1987 N 2594

JZD Poběžovice – specializovaný závod pro 
chov 800 ks dojnic

253



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

                         – souhrnné řešení stavby, technologická část 1974 – 1980 N 2595
                         – stavební část – produkční stáj včetně čerpacích 1974 – 1980 N 2596

jímek a nakládací rampy, dojírna s mléčnicí 
a čekárnou a jímka 300 m3, nosné konstrukce 
– produkční stáj 

                         – inženýrské objekty – komunikace a zpevněné 1974 – 1980 N 2597
plochy, terénní úpravy, sadovnické úpravy, 
centrální připravna krmiv, jímky, silážní žlab 
– technická zpráva, asanační sběrna – zdravotní 1974 – 1980 N 2598
instalace, jímka na vyvážení nepřejezdná 5 m3, 
dezinfekční vana zakrytá, objekt sociálního
a hygienického zařízení
– objekt pro dieselagregát a požární zařízení, 1974 – 1980 N 2599
oplocení, vnější světelné a silnoproudé rozvody, 
rozpočtová dokumentace, plán organizace výstavby

JZD Poběžovice – modernizace VKK pro 800 ks 1985 – 1988 N 2600
dojnic

MNV Drahotín – adaptace školní budovy 1960 – 1962 N 2601

MNV Drahotín – akce „Z“ – rekonstrukce 1973 – 1984 N 2601
pohostinství a přístavba sálu 

OSMS, JZD – odvodnění pozemků – Drahotín II 1975 N 2601

Státní lesy – 6 b. j. 1972 – 1973 N 2601

KIO Plzeň, OVBD – 18 b. j. 1969 – 1971 N 2602
IÚ, přístřešek na popel, elektroinstalace 
– rozpočet, vnitřní kanalizace, vodovod a plynovod,
POV, sekundární síť RPZ, změna projektu sítě,
ústřední vytápění, komunikace, terénní a sadové
úpravy, rozpočty
– stavební část – dům č. 1, 2, 3 1969 – 1971 N 2603

RD – Bieberle Karel a Vlasta, změna užívání 
objektu čp. 79 1981 N 2604

RD – Hájek Miroslav a Růžena, novostavba,       1973 – 1976 N 2604
č. kat. 72   

RD – Chval Václav a Alena, přístavba čp. 6, 1978 – 1981 N 2604
č. kat. 41/1

RD – Kupčík Pavel a Žofie, nástavba čp. 55  1973 – 1977 N 2604

RD – Procházka Josef a Marie, přestavba čp. 78 1974 – 1975 N 2604

254



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

bytem čp. 33

RD – Vlček Jaroslav a Terezie, přístavba čp. 32 1977 – 1982 N 2604

Rekreační chalupa – Deszö Jiří a Alena, stavební 1980 – 1988 N 2604
úpravy č. ev. 4

                          
Draženov

JZD Draženov – adaptace stáje na teletník pro 64 ks1961 – 1962 N 2604

JZD Draženov – čerpací stanice na naftu 1966 – 1968 N 2604
– 25.000 litrů

JZD Draženov – čerpací stanice nafty – 3 x 50 m3 1981 – 1983 N 2604

JZD Draženov – čtyřřadový kravín – zastavovací 1961 – 1963 N 2604
 studie

JZD Draženov – dostavba specializovaného závodu 
chovu dojnic

           – projektový úkol, úvodní projekt – souhrnné řešení 1983 – 1988 N 2605
stavby, inženýrské objekty

                         – stavební část – pozemní objekty 1983 – 1988 N 2606
                         – stavební část – pozemní objekty, inženýrské 1983 – 1988 N 2607

objekty
                         – specifikace dodávek s dlouhodobou dodací lhůtou

JZD Draženov – GO kravína 1966 N 2607

JZD Draženov – kruhové hnojiště 1988 – 1989 N 2608
                          – stavební část, jednostupňový projekt

JZD Draženov – mostní váha na 25 tun 1971 – 1973 N 2607

JZD Draženov – opravářská dílna + přístavba 1978 – 1984 N 2609

JZD Draženov – polozapuštěná silážní jáma 1964 – 1965 N 2610
na 350 m3 – prefabrikovaná 

JZD Draženov – přestavba a přístavba závodní 1967 – 1968 N 2610
jídelny a kulturního střediska a kanceláří

JZD Draženov – přípojka 22 kV, BTS 1978 – 1982 N 2610

JZD Draženov – přístřešek ke kravínu 1964 N 2610

255



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Draženov – silážní žlab 1983 – 1986 N 2610

JZD Draženov – silážní žlab 2 x 2650 m3 1988 N 2611

JZD Draženov – sklad píce 1963 – 1965 N 2611

JZD Draženov – sklad píce 1982 – 1985 N 2611

JZD Draženov – správní budova   
– architektonicko-stavební řízení, elektroinstalace 1981 – 1984 N 2612

                         – el. hromosvod, el. slaboproud, rozpočet, ústřední 1981 – 1984 N 2613
                          vytápění, vzduchotechnika, zdravotní technika

   JZD Draženov – teletník pro 110 ks bez půdního 1969 – 1973 N 2614
 prostoru

JZD Draženov – údržbářsko-ošetřovatelská stanice 1982 – 1985 N 2615

JZD Draženov – výtah SV 250B 1975 N 2616

JZD Draženov – zpevnění plochy – kompletní 1978 – 1983 N 2616
 projekt

KIO Plzeň – studie silničního tahu Z-15 silnice I/22 1966 N 2616
                          Draženov – Domažlice + projektový úkol  

na GO silnice   

KIO Plzeň Silnice I/26 Draženov – Újezd – 1987 N 2616
Petrovice –– Havlovice
I/26 Draženov – Havlovice I. a II. stavba (PÚ)
A – průvodní zpráva 1987 N 2616
B – souhrnné řešení stavby 1987 N 2616
D – stavební část 1987 N 2617
E – propočet 1987 N 2617
F – organizace výstavby 1987 N 2617
G – doklady 1987 N 2617
H – hluková studie 1987 N 2617
SI. I/26 III. stavba
A – průvodní zpráva 1990 N 2617
B – výkresy 1990 N 2617
C – propočet 1990 N 2617
E – doklady 1990 N 2617

MNV Draženov – biologický septik BS 10 1974 N 2617
pro ubytovnu MNV

MNV Draženov – chodníky a inženýrské  sítě 1983 N 2617

256



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Draženov – prodejna P 60 1971 – 1974 N 2617

MNV Draženov – přístavba schůzové místnosti 1980 – 1981  N 2618

MNV Draženov – akce "Z" – přístavba ubytovacích 1977 – 1980 N 2618
prostor pohostinství

MNV Draženov – vodovodní řad, vodojem 1983 N 2618
– bytovky

OSMS – odvodnění pozemků Draženov IV, 1978 – 1979 N 2618
II – PÚ

ZČE – rekonstrukce NN sítě 1975 – 1976 N 2618

OVBD – 4 b. j. (na 8 b. j.) 1967 – 1977 N 2619
                              Investiční úkol, projektový úkol,
                              technická zpráva, plány, rozpočet

                              Příjezdová komunikace, kompletní projekt 1977 – 1981 N 2620

               Stavební část, zdravotní technika, 1977 – 1981 N 2621
elektroinstalace, komunikace, rozpočet, POV

OVBD – 6 b. j. 
               Stavební část,  vodovod a kanalizace, ústřední 1977 – 1981 N 2622

vytápění, technická zpráva a rozpočet,
                              sekundární přípojka, zdravotní technika,
                              veřejné osvětlení

               Prováděcí projekt – technická, průvodní 1977 – 1981 N 2623
a ekonomická zpráva, POV, komunikace, stavební 
rozpočet a projekty

SBD – 12 b. j.
            Průvodní zpráva, hromosvod, vzduchotechnika, 1978 – 1986 N 2624

                           elektroinstalace, zdravotně technická instalace,
                           vodovod, komunikace a terénní úpravy, sekundární 

přípojka + VO, demolice, POV, rozpočet
            Technická  pomoc k PÚ, vlastní objekt, architekto- 1978 – 1986 N 2625

                           nicko-stavební řešení, kanalizace, přípojky vodovodu
+ kanalizace

RD – Beneš Jan, přístavba čp. 89 1973 – 1975 N 2626

RD – Císařovský Zdeněk a Marie, nástavba čp. 84 1980 – 1982 N 2626

257



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Hána Josef, novostavba, č. kat. 1269/5 1956 – 1960 N 2626

RD – Hampek Miroslav, novostavba, č. kat. 167, 1960 – 1962 N 2626
bytem čp. 5

RD – Jahn Josef, rekonstrukce čp. 15 1960  N 2626

                   RD – Jahn Michal a Jiřina, nástavba čp. 15 1984 – 1988 N 2626

RD – Jahn Karel a Věra, přístavba čp. 50, 1978 – 1982 N 2626
č. kat. 1269/6

RD – Karbanová Anna, Sloup Jiří, novostavba, 1967 – 1969 N 2626
č. kat. 51

 
RD – Kincler Jan a Hana, novostavba, č. kat. 51, 1982 – 1986 N 2626
bytem čp. 75

RD – Královec Jan, přístavba čp. 85 1971 – 1974 N 2626

RD – Krutina Karel a Marie, nástavba čp. 52 1985 N 2626

RD – Krutina Karel a Marie, novostavba, 1966 – 1970 N 2626
č. kat. 1272/2, bytem čp. 76

RD – Krutina Jiří a Anna, novostavba, č. kat. 37/2, 1978 – 1981 N 2626
bytem čp. 93

RD – Kůstka Josef a Marie, novostavba, č. kat. 56/2, 1967 – 1973 N 2626
 bytem čp. 27

RD – Ledvina Jiří a Marie, novostavba na místě 1974 – 1978 N 2626
stájí u domu čp. 32

RD – Paidar Jiří a Ludmila, novostavba na místě 1970 – 1973 N 2626
zdemolovaného čp. 22 

RD – Paidar Václav, novostavba, č. kat. 169/6, 1972 – 1975 N 2627
bytem čp. 87

RD – Plášil  Karel a Anna, nástavba čp. 64 1974 – 1977 N 2627

RD – Podestát Wolfgang, adaptace stáje u čp. 26     (1957)1960 N 2627
na bytovou jednotku

RD – Porazil Jiří, novostavba, č. kat. 162 1974 – 1979 N 2627

RD – Příbek Jan a Jana, novostavba, č. kat. 45/2,  1975 – 1979 N 2627

258



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

bytem čp. 25

RD – Přibek Jan a Alena, nástavba čp. 38 1974 – 1978 N 2627

RD – Reibenspies Jiří a Jarmila, novostavba, 1985 – 1989 N 2627
č. kat. 20/1

RD – Selnar Josef a Dorota a Harman Milan 1974 – 1977 N 2627
a Antonie, novostavba, č. kat. 111 

RD – Sladký Ondřej a Zdeňka, novostavba, 1982 – 1985 N 2627
č. kat. 72/2 

RD – Sladký Štěpán a Marie, novostavba, 1984 – 1987          N 2627
č. kat. 72/1

RD – Sláma Josef a Olga, novostavba č. kat., 20/2 1985 – 1988 N2628

RD – Treml Antonín a Růžena, přestavba čp. 21 1974 – 1984 N 2629

RD – Tulačka Miloslav a Jana, nástavba čp. 57 1979 – 1982 N 2629

RD – Váchal Václav a Markéta, novostavba, 1972 – 1975 N 2629
č. kat. 169/5, bytem čp. 10

RD – Vaněk Václav a Anna, novostavba, 1968 – 1980 N 2629
č. kat. 84, 161/4,

RD – Vondraš Matěj, novostavba, č. kat. 58 1964 N 2629

RD – Vondraš Jan a Růžena, novostavba, č. kat.115, 1978 – 1982 N 2629
bytem čp. 79

RD – Zelenka Miroslav a Dagmar, novostavba, 1980 – 1984 N 2629
č. kat. 1272/1 a 1272/4, bytem čp. 96 

ÚT – Jahn Josef, čp. 15 1980 N 2629

ÚT – Mareš František, čp. 57 1976 N 2629

Garáž – Beneš Jiří, adaptace stodoly 1960 N 2629
 na garáž u čp. 89

Garáž – Krutina Jiří a Anna, č. kat. 37/2, 1988 – 1990 N 2629
bytem čp. 101

Garáž – Kůst Josef a Marie, č. kat. 56/2, 1983 N 2629
bytem čp. 23

259



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Garáž – Majoroš Ladislav a Marie, č. kat. 165/3, 1983 N 2629
bytem čp. 43

Garáž – Příbek Jan a Anna, č. kat. 28/1, 1978 N 2629
bytem čp. 38

Kůlna – Váchal Václav a Markéta, č. kat. 169/5, 1977 – 1978 N 2629
bytem čp. 17, 

Hospodářský objekt na zahradě – Ircingová Anna, 1985 – 1986 N 2629
č. kat. 167/8

Filipova Hora

MNV Tlumačov– akce "Z" – úprava prostoru 1980 N 2630
na Filipově Hoře

Státní lesy – GO čp. 9 1966 – 1968 N 2630

Technomat Plzeň – rekonstrukce bývalé školy 1966 N 2630
na závodní zotavovnu

Technomat Plzeň – GO rekreační chaty 1978 – 1979 N 2630

RD – Karous Augustin a Věra, novostavba,  1972 – 1979 N 2630
č. kat. 1626/1

RD – Simon Jaroslav, srubová chata 1 b.j., 1971 – 1984 N 2630
č. kat. 199

RD – Vondraš Josef a Marie – přestavba čp. 2 1979 – 1980 N 2630

RD – Votava Jan a Anna, přestavba čp. 4 1972 – 1975 N 2630

Rekreační domek – Schira Svatopluk a Irena, 1982 – 1988 N 2630
č. kat. 184

Rekreační domek a kůlna – Svačina Jan a Edita 1988 N 2630
č. kat. 1501/8

Folmava

Jednota LSD Domažlice– montovaný prodejní 1964 – 1965 N 2631
stánek u celnice

260



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Jednota LSD Domažlice – pohostinství 1964 N 2631

KIÚ – bufet Folmava – jednostupňový projekt 1964 – 1966 N 2631

MNV Česká Kubice – novostavba prodejny SM 50 1982 – 1987 N 2632
– projektový úkol 1982 – 1983 N 2632

                            – projekt 1984 – 1987 N 2632

Státní lesy Plzeň– GO hájenka čp. 58 1965 N 2633

Státní lesy Plzeň – stodola Folmava 1968 N 2633

Státní statek Domažlice – mostní váha 25 tun 1972 N 2633

Státní statek Domažlice – okál 117/38°/L, 1985 – 1990 N 2633
č. kat. 6364/1

Státní statek Domažlice – silážní žlab 350 m3 1964 – 1965 N 2633

Státní statek Domažlice – zemědělské středisko 1969 – 1970 N 2633

ÚCS Praha – celní přechod Folmava 1963 – 1979 N 2634
                          – zastavovací plán, primární přípojka, stavební část, 

POV, řešení interiéru, zásobování vodou
– čištění odpadních vod, zdravotní technika,  1978 – 1986 N 2635

                         elektroinstalace, ústřední vytápění, komunikace 
                          a terénní úpravy, sadové úpravy, zřízení podkrovní
                          místnosti celnice, PÚ na rekonstrukci celnice

– budova celnice, venkovní kanalizace a vodovod,  1978 – 1986 N 2636
                          rekonstrukce trafostanice, rekonstrukce sekundárních

rozvodů, topný kanál, rekonstrukce veřejného 
osvětlení, slaboproud 
– garáže a náhradní zdroj elektrické energie,  1974 N 2637
ústřední vytápění, rekonstrukce kotelny a strojovny, 
uložiště LTO 2 x 16 m3, elektroinstalace revizní 
buňky, souhrnné řešení stavby, průvodní zpráva

                          KIO Plzeň - plán organizace výstavby, komunikace   1974 N 2638
a terénní úpravy, revizní boxy, architektonicko-
stavební řešení, statistický výpočet, rozpočet garáží
rozpočet celnice, úložiště LTO, rekonstrukce zastřešení 
celnice, překládací rampa, topné kanály, revizní
boxy

VPÚ – primární vedení 22 kV – pro PS Čerchov 1983 N 2639
                          (podél silnice I/26 Capartice – Nemanice u obce 

Černá Řeka)

261



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Rekreační domek – Padevět Bohumil a Milena, 1983 N 2639
č. kat. 40, bytem RA 203, Domažlice

Františkov

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1985 – 1986 N 2639

RD – Fišer Josef, František a Marie, nástavba čp. 6 1981 N 2639
č. kat. 674

RD – Kop Milan a Růžena, čp. 19  1981 N 2639
– přístavba verandy

RD – Leider Josef, čp. 14, soc. zařízení + septik 1982 – 1983 N 2639

ÚT – Leider Václav, čp. 14 1979 – 1980 N 2639

Hadrovec

Jednota LSD Domažlice– pohostinství na 1964 – 1965 N 2640
Hadrovci – adaptace

Jednota LSD Domažlice – zastřešení terasy 1968 – 1969 N 2640
restaurace

RD – Kitzberger Břetislav, adaptace čp. 111 1976 N 2640

RD – Šlais Slavoj, č. kat. 1327/3 1975 – 1976 N 2640

Háje

RD – Kastner Josef, čp. 2 – přístavba 1 b. j. 1977 – 1982 N 2640

Hájek

JZD Všeruby – přístavba porodny prasnic 1964 N 2640

JZD Všeruby – stáj pro 30 ks jalových 1961 – 1962 N 2640
a nízkobřezích prasnic a bouda pro kance

JZD Všeruby – teletník pro 180 ks 1965 N 2640

MNV Všeruby – garáž pro požární techniku 1985 N 2640

262



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Všeruby – akce "Z" – novostavba prodejny 1972 – 1974 N 2640

Státní statek Domažlice – hala pro odchov 1970 – 1971 N 2641
                                 a  výkrm kuřat na hluboké podestýlce – souhrnná 

část a kompletní projekt

Státní statek – přípravna ke kravínu 1966 N 2641

KIO Plzeň – 6 b. j. – ústřední vytápění 1968 N 2641

OVBD – 12 b. j. – investiční úkol, stavební část, 1966 – 1970 N 2642
POV, zdravotní instalace, přepočet rozpočtu        
ZI a úprava rozvodu vody, elektroinstalace 
– dům č. 1 a 2, ústřední vytápění, inženýrské 
objekty, úprava štítu a římsy – změna,
změna provedení střechy

Elektroinstalace, rekonstrukce sekundární sítě, 1966 – 1970 N 2643
rozpočty

Hašov

JZD Štítary – mostní váha 20 tun v Hašově 1961 – 1963 N 2643

Havlovice

JZD Újezd – porodna prasnic pro 30 ks 1962 – 1963 N 2644

KIO Plzeň – parkoviště TIR 1984 – 1985 N 2644

MNV Újezd – akce "Z" – prodejna 1973 N 2644

ONV Domažlice – odbor školství – škola 1979 N 2644

 ONV Domažlice – SPVRD Havlovice 1990 N 2644
– seznam pozemků pro výstavbu RD

OSP – pískovna (Ložiska stavebních písků) 1988 – 1989 N 2644

Správa zotavoven ROH – zotavovna „Psohlavec“
– povolení k trvalému užívání 1971 N 2644
– ústřední vytápění 1973 – 1978 N 2644
– čistírna odpadních vod 1984 N 2644

Zpč. pekárny a cukrárny – rekreační středisko 
Valcha

263



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Rozšíření sociálního zařízení 1973 N 2644
Rekonstrukce komunikace 1975 – 1976 N 2644

Zpč. státní lesy – rekonstrukce Havlovice čp. 7 1975 – 1977 N 2644

Státní statek – GO a rozšíření rekreačního 1966 – 1970 N 2645
střediska na Valše (úprava pionýrského tábora) 
čp. 25, č. kat. 52/1

RD – Grebač Ludvík a Kateřina, nástavba čp. 72 1973 – 1981 N 2645

RD – Hojda Jan a Anna, přestavba, č. kat. 29/2 1975 – 1979 N 2645

RD – Jírovec Jan, adaptace čp. 14 1958 – 1960 N 2645

RD – Kupilík Jiří, nástavba čp. 62 1974 – 1977 N 2645

RD – Němeček Jan, přestavba čp. 44 1970 – 1975 N 2645

RD – Pivoňka Jan, přestavba čp. 21 1979 N 2645

Obytná chata – Štěpánek Josef, č. kat. 667/3, 1962 N 2645
bytem čp. 10

ÚT – Fischer Jiří, čp. 15 1979 N 2645

ÚT – Primásková Marie, čp. 7 1975 N 2645

Garáž – Paul Karel, čp. 63 1960 N 2645

Garáž – Štauber Václav a Jaroslava, čp. 75 1979 – 1980 N 2645

Hlohová

JZD Hlohová – čerpací stanice na 25.000 l + sklad 1966 – 1968 N 2646
olejů

JZD Staňkov – OMD pro 512 ks 1980 – 1982 N 2646

JZD Hlohová – porodna prasnic pro 44 ks 1969 – 1972 N 2647

JZD Hlohová – 5 plzeňských typových dvoubud 1961 N 2647

JZD Hlohová – příjezdová komunikace ke kravínu 1963 N 2647

JZD Hlohová – přístavba kotelny a přístřešek 1962 N 2647
u kravína

264



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Hlohová – přípravna porodny prasnic 1967 – 1970 N 2647

JZD Hlohová – silážní jáma polozapuštěná 350 m3 1964 N 2647

JZD Hlohová – žlabová siláž 420 m3 1971 – 1972 N 2647

MNV Staňkov – novostavba prodejny Sm-75 1982 – 1983 N 2648

MNV Hlohová – rekonstrukce veřejného osvětlení 1973 N 2648

Plynoprojekt Praha – katodická ochrana plynovodu 1974 – 1975 N 2648

Tranzitní plynovod – sdělovací kabel Tranzitního 1980 – 1984 N 2649
plynovodu – stavba č. 141 KB Hlohová 
– PÚZ H. Týn

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV 1977 – 1978 N 2650
Hlohová – Čermná

OVBD, KIO – 4 b. j. 1968 – 1973 N 2650

RD – Čapková Anna, čp. 113 – nástavba 1980 – 1983 N 2651
a úpravy domku

RD – Herian Josef, novostavba, č. kat. 122/1 1969 – 1973 N 2651

RD – Hůrka Jan, novostavba, č. kat. 57, 1956 – 1961 N 2651
bytem  čp. 39

RD – Ježek  Josef a Věra, nástavba čp. 109 1975 – 1976 N 2651

RD – Korba Václav, přístavba čp 3 1972 – 1975 N 2651

RD – Lorenz Rudolf a Marie, změna užívání čp. 30 1981 N 2651

RD – Najnar Karel, novostavba, č. kat. 68 a 105, 1956 – 1960 N 2651
bytem čp. 31

RD – Poslední Anna, povolení změny užívání čp. 7 1981 N 2651

RD – Roučka František a Jiřina, povolení změny 1981 N 2651
užívání čp. 90

RD – Štýs Václav a Marie, nástavba čp. 71 1975 – 1978 N 2651

RD – Tomáškova Marie, výstavba obytné chaty po 1963 N 2651
demolovaném čp. 15

265



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

 
ÚT – Adámek František, čp. 51 1978 N 2651

ÚT – Jehlík Jan (čp. není uvedeno) 1964 N 2651

Hlohovčice

JZD Srbice – sklad píce 1966 – 1967 N 2651

JZD Srbice – žlabová silážní jáma 242 m3 1961 – 1962 N 2651

MNV Srbice – akce "Z" – požární zbrojnice, 1987 – 1989 N 2651
– rekonstrukce

MNV Srbice – smíšená prodejna 1976 – 1980 N 2651

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1977 N 2652

ZČE – přípojka pro obec a JZD 1977 N 2652

RD – Bárta Vladimír a Marie, změna užívání čp. 67 1981 N 2652

RD – Bečvář Ludvík a Jaroslava, novostavba, 1973 – 1976 N 2652
č. kat. 967/2, bytem čp. 74

RD – Bernklau Václav, přístavba čp. 1 1974 – 1977 N 2652

RD – Bouc Miroslav a Anna, nástavba čp. 26 1981 – 1985 N 2652

RD – Bouc Václav a Hermína, přístavba a nástavba 1977 – 1980 N 2652
čp. 78

RD – Fait Jan a Anna, novostavba, č. kat. 402/1, 1987 – 1989 N 2652
bytem čp. 21 

RD – Gill Josef a Miluše, rekonstrukce čp. 49 1982 N 2652

RD – Hrbáček Ladislav, přístavba a nástavbačp. 47 1972 – 1975 N 2652

RD – Hrbáček Jan, nástavba čp. 75, č. kat. 76 1971 – 1974 N 2652

RD – Kalina Jaroslav, přístavba čp. 25 1974 – 1976 N 2652

RD – Koláček Josef a Anna, novostavba, 1972 – 1975 N 2653
č. kat. 405, bytem čp. 2

 
RD – Koza Pavel a Jaroslava, novostavba, 1979 – 1982N 2653

266



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 404/2

RD – Kozová Irena, přístavba čp. 38 1973 – 1974 N 2653

RD – Nový Josef ml., novostavba, č. kat. 371/2, 1980 – 1982 N 2653
bytem čp. 9

RD – Sazama Václav, přístavba čp. 41 1971 – 1975 N 2653

RD – Šalom Ivan a Václava, novostavba, 1986 – 1989 N 2653
č. kat. 400/1, bytem čp. 19

RD – Štefl Matěj, novostavba, č. kat. 28, 1960 – 1963 N 2653
bytem čp. 31

RD – Traxmandl Josef a Drahomíra, novostavba 1984 – 1985 N 2653
č. kat. 419/1, bytem čp. 12 

RD – Vodrážka František a Petra, novostavba, 1979 – 1982 N 2653
č. kat. 402/2, bytem čp. 72 

RD – Vokněr Bohumil a Marie, změna trvalého N 2653
užívání čp. 58

Garáž, dílna a sklady – Bečvář Ludvík a Jaroslava, 1979 – 1980 N 2653
bytem čp. 32

. 
Hluboká

Jednota – prodejna 1969 – 1971 N 2654

MěNV Kdyně – chodníky
– etapa č. I 1983 – 1985 N 2654
– etapa č. II 1985 – 1986 N 2654

MěNV Kdyně – soc. zařízení pro stravovnu ZDŠ 1977 N 2654

ONV – GO školy 1965 – 1966 N 2655

OVHS – posílení vodního zdroje v Hluboké 1965     N 2655
– investiční úkol

VRV – vodovod z nádrže Nýrsko 1973 – 1974 N 2655
– přívodní řad do Klatov a Domažlic, výtlačný 
řad Hluboká    

Přívodný řad Hluboká – Domažlice 1984 N 2655

267



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV Hluboká - 1983 – 1984 N 2655
 Loučim

RD – Červený Václav a Růžena, nástavba čp. 88  1974 – 1978 N 2656

RD – Gruber Petr a Jiřina, novostavba, č. kat. 866/5 1972 – 1975 N 2656

RD – Haas František a Anna, přestavba čp. 36 1974 – 1978 N 2656

RD – Havlíček Jan, přestavba stáje na b.j. u čp. 135 1971 – 1973 N 2656

RD – Hruška Václav a Ludmila, novostavba, 1983 – 1985 N 2656
č. kat. 526/3, bytem  čp. 58 

RD – Jindra Jaroslav, přístavba čp. 97 1973 – 1975 N 2656

RD – Kadlec Miroslav, novostavba, č. kat. 138, 141, 1971 – 1975 N 2656
bytem  čp. 2 

RD – Kadlec Václav, přestavba čp. 46 1970 – 1974 N 2656

RD – Kadlec Bohuslav a Barbora, novostavba, 1957 – 1961 N 2656
č. kat. 530, bytem čp. 83 

RD – Kalíšek Josef, přestavba čp. 110  1972 – 1973 N 2656
+ přístavba verandy

RD – Kalíšek Josef a Alena, nástavba čp. 109  1982 –  1983 N 2656

RD – Kaufner Jindřich a Marie, novostavba, 1978 – 1982 N 2657
č. kat. 529/2, čp. 135 

RD – Kolbek Josef, novostavba, č. kat. 82/1, 1981 – 1984 N 2657
bytem čp. 59 

RD – Kyvířová Bohumila, změna užívání čp. 92 1981 N 2657

RD – Mikoláš Josef, přestavba čp. 107 1970 – 1971 N 2657

RD – Paskuda Gerhard, nástavba čp. 27  1977 – 1983 N 2657

RD –  Praštil Josef, vestavba čp. 44 1970 – 1975 N 2657

RD – Stodola Jiří, nástavba čp. 99 1974 – 1977 N 2657

RD – Sulej Štefan a Jana, nástavba čp. 22 1980 – 1983 N 2657

268



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Tichý Jan a Marie, nástavba čp. 98 1978 – 1981 N 2657

RD – Veselák Josef a Marie, nástavba čp. 111  1977 – 1985 N 2657

RD – Vogeltanz Václav a Marie, nástavba čp. 43 1962 – 1975 N 2657

RD – Voráč Oldřich, přístavba čp. 124 1971 – 1974 N 2657

RD – Weber Stanislav a Jiřina, nástavba čp. 3 1981 – 1984 N 2657

Etážové topení – Kalíšek Josef a Anna, čp. 7 1979 N 2657

Holubeč

MNV Holubeč – prodejna P 40 1971 – 1972 N 2658

MNV Holubeč – rekonstrukce bývalé školy 1974 – 1976 N 2658
na mateřskou školu 

OSMS Plzeň – odvodnění pozemků 1979 – 1980 N 2658

OSMS Plzeň – odvodnění pozemků II. 1979 – 1980  N 2658

Státní statek Domažlice, farma Holubeč 1985 – 1990 N 2659
– mechanizovaný sklad píce 

Státní statek Hostouň – farma dojnic – 402 ks 1971 – 1972 N 2660
– projektový úkol

Státní statek Hostouň – farma dojnic – 402 ks 1972 – 1973 N 2660
– souhrnné projektové řešení

Státní statek Hostouň – odvodnění pozemků 1969 N 2660
– projektový úkol 

ZČE – Holubeč – Mělnice, obnova vedení 22 kV 1964 – 1966 N 2660
     – projekt energetického zařízení 

ZČE – Holubeč – Mělnice – Mašovice – H. Týn 1964 – 1965 N 2660
– obnova vedení – projekt energetického zařízení 

       ZČE – Holubeč – Přes – obnova vedení 1963 N 2660
– projekt energetického zařízení

ONV Domažlice – 8 b. j. 1974 – 1975 N 2661

269



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

OVBD, KIO Plzeň – JP 4 bytové jednotky 1966 – 1967 N 2661

OVBD Domažlice – 8 bytových jednotek 1973 – 1977 N 2662
– stavební část, zdravotní technika, ústř. vytápění,
elektroprojekt, komunikace, čerpací stanice 

Holýšov

Domácí potřeby Plzeň – rekonstrukce 1967 – 1970 N 2663
nám. 5. května, čp. 20 na prodejnu elektro-
a domácích potřeb 

Domovní správa – adaptace čp. 40 Výhledy  1974 – 1976 N 2663
pro účely lékárny 

Domovní správa – adaptace domu čp. 159 1962 N 2663

Domovní správa – dílny a garáže v areálu 1975 – 1976 N 2663
domovní správy 

Domovní správa – výstavba střediska domovní 1968 – 1971 N 2663
správy č. kat. 1379, 1360/1, 1379/6, st. parc. 516 

Domovní správa – II. etapy výstavby střediska 1970 N 2663
domovní správy 

Drobné zboží Cheb – rekonstrukce prodejny 1976 – 1978 N 2663
drogerie 

Jednota LSD – nákupní středisko a restaurace 1967 N 2663
Výhledy 

Jednota LSD – prodejna potravin a potřeb 1967 N 2663
pro domácnost, č. kat. 1300/1 

KIO Plzeň – silnice III/1852 Holýšov – Horní 1966 N 2663
Kamenice, generální oprava

Komunální služby – krejčovství v domě MěNV 1969 N 2663

KVUSS – přípojky NN, výstražné osvětlení 1975 – 1984 N 2663
                   Holýšov – Líně, rekonstrukce 

LIAZ n.p. – lakovna, přístavba haly č. 20 1974 – 1982 N 2663

LIAZ n.p. – lisovna – GO 1979 – 1985 N 2664
               – zajištění výkopu jámy pro karosářské 1979 N 2665

270



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

         lisy a založení haly lisovny
– provozní přístavek 1979 N 2665
– technologická část, provozní silnoproudé 1979 N 2665
rozvody, provozní kanály – stlačený vzduch
– komunikace, rekonstrukce 1979 N 2666
– demolice 1979 N 2666
– požární ochrana  1979 N 2666
– terénní úpravy 1979 N 2666

LIAZ n.p. – lisovna – spodní stavba, rekonstrukce 1979 N 2666

LIAZ n.p. – rekonstrukce budovy čp. 100 
na zdravotní středisko závodu 1980 – 1985 N 2666

LIAZ n.p. – sklad hořlavin v lakovně kabin 1974 N 2667

LIAZ n.p. – výstavba dvou skladů RD 
– typ  A12  ZT 1974 – 1975 N 2667

LIAZ n.p. – závodní jídelna 1978 – 1980 N 2667

SVA – acetylénová stanice 1967 – 1970 N 2667

SVA – budova čp. 244, č. kat. 172/2, adaptace 1960 N 2667

SVA – čisticí stanice odpadních vod 1964 N 2667

SVA – galvanická dílna, rekonstrukce                  (1958)1961 N 2667

SVA – garáž pro závodní autobus 1966 – 1968 N 2668

SVA – garáže (sklepní prostory s využitím proluky) 1962 N 2668
                           – rekonstrukce 

SVA – jesle čp. 235, adaptace bývalé MŠ 1961 – 1963 N 2668
na závodní jesle 

SVA – kanceláře, půdní prostor haly 1968 N 2668

SVA – kanceláře a garáže 1972 – 1974 N 2668

SVA – kulturní dům pro SVA, adaptace bývalé 1960 – 1961 N 2668
školy čp. 100, č. kat. 111/1 

SVA – lisovna, výstavba 1960 – 1969 N 2668

SVA – přístavek pro cementaci 1966 N 2668

271



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

SVA – půdní prostor, adaptace 1963 N 2668

SVA – sklad hořlavých kapalin 1970 N 2669

SVA – sklad hutního materiálu 1971 N 2669

SVA – sklady materiálu (3) jako ocelokolny 1972 N 2669

SVA – sociální zařízení v suterénu haly č. 19 1968 – 1968 N 2669

SVA – stříkací kabiny (boxy) průjezdové 1961 – 1962 N 2669

SVA – svobodárna čp. 20 – generální oprava 1966 N 2669
sociálního zařízení 

SVA – tovární vila čp. 105, stavební úpravy 1968 – 1971 N 2669
budovy 

SVA – vedení přípojky 110 kV Holýšov – 1972 – 1973 N 2670
– Střelice pro SVA 

SVA – závodní kino, stupňovitá podlaha 1962 N 2670

SVA – zajištění energetických zdrojů – souhrnná 1972 N 2671
dokumentace

SVA – obj. 001 – stanoviště kyslíkových vozů 1971 N 2671

SVA – obj.  002 E1 – čerpací stanice, 1972 N 2671
přípravna vody 

SVA – obj. 002 E2 – čerpací stanice a jímací 1971 N 2671
objekt

SVA – obj. 002 E6 – provizorní čerpací stanice 1971 N 2672

SVA – obj. 004 E3 – transformační stanice 1971 N 2672
110/6 3 kV
– obj. 004a E3a – rozvodna 110 kV 1971 N 2672

SVA – obj. 004 E3 – transformační stanice 1971 N 2672
110/6 3 kV

        – obj. 004b E3b – provozní budova 1971 N 2672

SVA – obj. 007 – vodní nádrž 1971 N 2673

SVA – obj. 009 – kabelové rozvody VN, NN 1972 N 2673

272



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

SVA – obj. 010 – venkovní osvětlení 1972 N 2673

SVA – obj. 011 – zajištění závodu energiemi 1971 N 2673

SVA – obj. 014 – venkovní vodovod 1971 N 2673

SVA – obj. 015 – venkovní kanalizace 1971 – 1972 N 2673

SVA – obj. 017 – redukční a chladicí stanice 1971 N 2673

SVA – obj. 019 – parovod – horkovod 1971 N 2673

SVA – obj. 020 – venkovní rozvod kyslíku 1971  N 2673

SVA – obj. 021 – venkovní kabelové rozvody 1971 N 2673

SVA – obj. 022 – kanalizace a zemní práce 1971 N 2673

SVA – obj. 201 – zavedení výrobny kabin = 
karosárna – souhrnná projektová dokumentace 1972 N 2674
– karosárna – souhrnné projektové řešení 1972 N 2674
– PS02 – podružné trafostanice 1972 N 2674
– PS03 – rekonstrukce stávajícího objektu – 1972 N 2675
motorická instalace
– PS04 – rekonstrukce stávajícího objektu – 1972 N 2675
vzduchotechnika
– PS05 –  rekonstrukce stávajícího objektu – 1972 N 2675
měření a regulace
– PS06 – technologické rozvody vody 1972 N 2675
– PS07 – vnitřní rozvod kyslíku 1972 N 2675
– PS08 – vnitřní rozvod plynu 1972 N 2676
– PS10 – čistírna zaolejovaných vod 1972 N 2676
– obj. 201.1 – karosárna – stavebně 1972 N 2676
architektonická část
– obj. 201.2 – karosárna – zdravotní technika 1972 N 2676
– obj. 201.3 – karosárna – světelná instalace 1972 N 2677
– obj. 201.4 – karosárna – rozvody slaboproudu 1972 N 2677
– obj. 202 – kompresorová stanice 1972 N 2678
– obj. 203 – komunikace (lávka) 1972 N 2679
– obj. 205 – kanalizace dešťová 1972 N 2679
– obj. 206 – skládka raznic 1972 N 2679
– obj. 207 – kanalizace splašková 1972 N 2679
– obj. 208 – venkovní vodovod 1972 N 2679
– obj. 209 – karosárna – kabelové rozvody 1972 N 2679

SVA – projektový úkol vodního hospodářství 1972 – 1973 N 2679
v rámci svařovny včetně čistírny zaolejovaných 
vod

273



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Meliorační družstvo – přípojka elektrického 1967 N 2680
vedení 60 m pro závlahu Holýšova 

MěNV Holýšov – čerpací stanice 1968 – 1970 N 2680

MěNV Holýšov – dětské hřiště Výhledy 1981 N 2680

MěNV Holýšov – garáže MěNV, č. kat. 516 1969 N 2680

MěNV Holýšov – hřiště u základní školy 1981 N 2680

MěNV Holýšov – jesle územní 1989 N 2680

MěNV Holýšov – kino pro 230 diváků, č. kat. 1287, 
1297/1 
– spisy 1979 – 1982 N 2681
– jednostupňový projekt 1979 N 2681
– architektonicko-stavební řešení 1979 N 2682

MěNV Holýšov – kulturní dům – spisy 1973 – 1980 N 2683
– A – průvodní zpráva 1975 N 2683
– B – souhrnné řešení stavby 1975 N 2683
– C1.2 – zdravotní instalace 1975 N 2683
– C1.3 – ústřední vytápění 1975 N 2684
– C1.5 – vzduchotechnika 1975 N 2684
– C1.8 – kuchyňské zařízení 1975 N 2684
– C2.1 – komunikace a terénní úpravy 1975 N 2684
– C2.2 – topný kanál 1975 N 2684
– C2.11 – odvodnění komunikací 1975 N 2684
– E – rozpočty 1975 N 2685
– F – plán organizace výstavby 1975 N 2685
– technická zpráva 1975 N 2685
– investiční úkol 1975 N 2685
– statický výpočet 1975 N 2685
– vodovod 1975 N 2685
– výpis truhlářských prací 1975 N 2685
– výpis zámečnických prací 1975 N 2685
– výpis sklobetonů 1975 N 2685
– výpis ostatních prvků 1975 N 2685
– tabulky stavebních úprav 1975 N 2685
– hromosvod 1975 N 2685

 – elektroinstalace 1975 N 2686
– měření a regulace 1975 N 2686
– sekundární přípojka 1975 N 2686
– veřejné osvětlení 1975 N 2686
– kanalizace 1975 N 2686
– výkresová část 1. 1975 N 2687

274



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– výkresová část 2. 1975 N 2688

MěNV Holýšov – kuželník 1964 – 1966 N 2689

MěNV Holýšov – nákupní středisko, č. kat. 1300/1 1987 N 2689

MěNV Holýšov – povrchová kanalizace, Jiráskova 1980 N 2689

MěNV Holýšov – požární zbrojnice, č. kat. 1354/2, 1983 – 1985 N 2689
1310/1, 80 

MěNV Holýšov – sadové úpravy, Výhledy 1977 – 1979 N 2689

MěNV Holýšov – sportovní kabiny na hřišti TJ SVA 1963 – 1967 N 2689

MěNV Holýšov – veřejné osvětlení, Sadová 1981 – 1983 N 2690

MěNV Holýšov– veřejné osvětlení, úprava 1981 – 1983 N 2690
ul. Luční 

MěNV Holýšov – veřejné osvětlení, Výhledy 1965 – 1966 N 2690

MěNV Holýšov, TJ Liaz – výstavba příslušenství 1981 N 2690
tělocvičny  pro míčové hry TJ Liaz s ubytovací částí 

MěNV Holýšov, TJ Liaz – ubytovací a sociální 1982 – 1983 N 2690
zařízení k tělocvičně pro míčové hry TJ Liaz, 
přístavba – rozpočty
– spisy 1982 – 1983 N 2691
– stavební řešení 1982 N 2691

MěNV Holýšov, TJ Liaz – tělocvična pro míčové 1977 – 1984 N 2692
hry při ZDŠ, č. kat. 1267 

Oděvy Stará Role – rekonstrukce prodejny 1971 – 1975 N 2693
"Oděvy", Jiráskova čp. 143 

Okresní investorský útvar – dostavba provozoven 1962 – 1963 N 2693
komunálních služeb 

OÚNZ – zdravotní středisko, Školní čp. 236 1967 – 1969 N 2693
– generální oprava vodoléčby 

Plynostav n.p., MěNV, JZS, LIAZ n.p. – tranzitní 1975 – 1983 N 2694
plynovod JS 1400 – stavební dvůr, ubytovací 
areál, montážní dvůr, odstavní plocha 
pro mechanismy 

275



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Potraviny – novostavba prodejny  se samoobsluhou, 1972 – 1975 N 2695
býv. Gottwaldovo nám., č. kat. 1348 

Restaurace a jídelny – bufet Radbuza, 1962 – 1963 N 2695
Stodská čp. 4 (1), adaptace a přístavba 

Restaurace a jídelny – prodejní stánek 1965 N 2695
na nádraží, výstavba 

Státní lesy – adaptace hospodářských 1962 N 2696
budov čp. 2 (2 b. j. a demolice špýcharu) 1966 N 2696

Státní statek n. p. Bukovec – kravín, generální 1964 – 1965 N 2696
oprava 

Státní statek n. p. Bukovec – silážní jáma 1964 – 1965 N 2696

Státní statek n. p. Bukovec – sklad strojů, 1967 N 2696
č. kat. 648/1 

ZČE – budova transformační stanice, Výhledy, 1961 N 2696
             č. kat. 106/1, 17 

ZČE – garáže boxové a přístřešek váhy 1972 – 1973 N 2696
pro elektrárnu, výstavba 

ZČE – kabel 22 kV Výhledy, výměna 1985 – 1986 N 2696

ZČE – kabelové vedení mezi rozvodnami 1972 N 2696
110/22 kV ZČE a 110/6 kV ZČE 
a 110/6 kV SVA kat. úz. Holýšov

ZČE – kabelový přívod NN ke stavebním 1985 N 2696
              parcelám 1300/11, 12 na RD 

ZČE – kotle K1 a K2 v teplárně, rekonstrukce 1972 – 1974 N 2696

ZČE – sítě NN Výhledy, rekonstrukce 1970 N 2696

ZČE – parní elektrárna – nástavba snížené 1965 N 2696
              severozápadní části budovy 

ZČE – provizorní kolna v areálu teplárny 1973 N 2696

ZČE – přípojka NN pro zahradní objekty, 1984 N 2696
Výhledy 

ZČE – přípojky VN, TS a NN, VO, Luční 1984 N 2696

276



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZČE – rozvod el. proudu zahr. kolonie, Výhledy 1985 N 2696

ZČE – vedení 22 kV Holýšov – Černovice, 1974 N 2696
rekonstrukce 

ZČE – vedení VN 22 kV 1973 – 1974 N 2696

ZČE – zahušťovací kabely 0,4 kV 1979 – 1981 N 2696
a transformační stanice

Zelenina n. p. – prodejna ovoce a zeleniny, 1968 – 1969 N 2697
Jiráskova třída 

Zpč. dřevařské závody – kotelna v areálu  1978 – 1979 N 2697
Zpč. dřevařských závodů 

                                      
Zpč. dřevařské závody – pilařský závod – pilnice, 1970 – 1971 N 2697
rekonstrukce 

Zpč. mlýny a pekárny – expedice a sklad přísad 1965 – 1966 N 2697
v pekárně, výstavba 

Zpč. plynárny – regulační stanice a dopojení 1985 N 2697
VTP dn 100 pro možnost napojení sídliště 
na svítiplyn 

Zpč. plynárny – vysokotlaká přípojka JS 100 1980 N 2697
pro sídliště 

Zpč. plynárny – vysokotlaký plynovod JS 100, 1983 – 1984 N 2697
přípojka 

Zpč. ředitelství spojů – elektrická siréna č. 2 1984 N 2697
u sportovního areálu při silnici Domažlice – Plzeň, 

                   výstavba 

ZVAK – přívodní řad vody z Líšiné 1979 N 2698

ZVAK – II. etapa výstavby vodovodu 1980 – 1981 N 2698
Holýšov – Líšiná 

ZVAK – posílení vodního zdroje Líšiná 1978 N 2698
pro 200 b. j. 

        Domovní správa – 6 b. j. čp. 181, rekonstrukce 1966                      N 2699

Domovní správa – 5 b. j. čp. 77, rekonstrukce 1967 – 1968 N 2699

277



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Domovní správa – 6 b. j. čp. 214, rekonstrukce 1966 – 1970 N 2699

Domovní správa – b. j. PMV čp. 438, 439, 1965 – 1966 N 2699
424 – 427, odvodnění obytných objektů

KIO – 28 b. j., č. kat. 1145, 1217, 1501 1963 – 1964 N 2699

KIO – 344 b. j. (320 b. j. + 24 b. j.) 1964 – 1974 N 2700
– spisy, investiční úkol

                          
                   KIO – 320 b. j.

– objekt č. 1 dům 1968 N 2701
– objekt č. 2 dům 1968 N 2701
– objekt č. 3 dům 1968 N 2702
– objekt č. 4 dům 1968 N 2703
– objekt č. 5 dům 1968 N 2704
– objekt č. 6 dům 1968 N 2705
– objekt č. 7 dům 1968 N 2706
– objekt č. 8 dům 1968 N 2707
– objekt č. 9 dům 1968 N 2708
– objekt č. 10 dům 1968 N 2709
– objekt č. 12 dům 1968 N 2710
– objekt č. 13 dům 1968 N 2711
– objekt č. 14 dům 1968 N 2712
– objekt č. 15 dům 1968 N 2713
– objekt č. 17 kotelna 1968  N 2714
– topné kanály 1968 N 2715
– prádelna 1968 N 2715
– komunikace a terénní úpravy 1968 N 2716
– B4 distribuce 1968 N 2716
– B6 propan-butanová stanice 1968 N 2717
– B7 venkovní doplňky 1968 N 2717
– kanalizační a vodovodní přípojky 1968 N 2717
– jeřábové dráhy 1968 N 2717

KIÚ – 12 b. j. upravený typ T13 1963 – 1965 N 2718

ONV – 72 b. j. investiční úkol 1962 – 1963 N 2719

ONV – 2 b. j., Ruská čp. 339, nástavba 1989 N 2719

ONV, KIO – 214 b. j. – spisy 1984 – 1986 N 2719
– B – celková situace stavby 1984 N 2719
– C1–1 – bytové objekty č. domu 1 – 6 1984 N 2719
– C1–2 – objekty MŠ, pavilon MŠ 60, jesle 20,
 hospodářský pavilon, spojovací chodby 1984 N 2720
– C2–2 – rekonstrukce a přístavby kotelny 1984 N 2720

278



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– C2–3 – trafostanice 1984 N 2721
– C3–2 – vodovod 1984 N 2721
– C3–3 – kanalizace 1984 N 2721
– C3–5 – topné kanály 1984 N 2721
– C3–9 – vnější sdělovací rozvody 1984 N 2721
– C3–10 – vodovodní přípojky 1984 N 2721
– C3–13 – teplovodní přípojky 1984 N 2721
– D – technologická část 1984 N 2721
– E – rozpočtová část 1984 N 2722
– kabelový rozvod NN 1984  N 2722
– plynovod 1984 N 2722
– objekt č. 101 – trafostanice, komplexní návrh 1984 N 2722
– objekt č. 104 – trafostanice, technologie 1984 N 2722
– objekt č. 103 – vnější silnoproudé kabely 1984 N 2722
– objekt č. 201 – přípojky kanalizace 1984 N 2722
– objekt č. 202 – přípojky vody 1984 N 2722
– objekt č. 203 – přípojky plynu 1984 N 2722
– regulační stanice plynu – úprava 1985 N 2722
– objekt č. 091 – rekonstrukce a přístavby kotelny 1984 N 2723
a topný kanál, komplexní řešení
– objekt č. 312, 314 – bytový dům č. 1, 2 1984 N 2724
alternativní zakládání, jeřábová dráha
– objekt č. 312 – bytový dům č. 1 1984 N 2724
– objekt č. 314 – bytový dům č. 2 1984 N 2725
– přípojka 22 kV 1984 – 1985 N 2725

MOBH – 6 b. j., Italská čp. 176, modernizace 1981 – 1984 N 2726

SBD – 24 b. j., č. kat. 1203/1, 1217/2, 1203/10  
– spisy, projektový úkol 1968 – 1974 N 2726
– A – stavební část 1969 N 2726
– B – zdravotní technika 1969 N 2727
– C – ústřední vytápění 1969 N 2727
– D – elektroinstalace 1969 N 2727
– D1 – telefony 1969 N 2727
– D2 – rozhlas po drátě 1969 N 2727
– G – venkovní doplňky 1969 N 2727
– H – veřejné osvětlení 1969 N 2727
– I – signální zařízení 1969 N 2727
– J – topný kanál 1969 N 2727
– K – kanalizace a vodovod 1969 N 2727
– L – komunikace a terénní úpravy 1969 N 2727
– M – sadovnická úprava 1969 N 2727
– N – rozvod elektrické energie 1969 N 2727
– POV – plán organizace výstavby 1969 N 2727

SBD – 24 b. j., č. kat. 1145/2, 4 – spisy 1974 N 2728
– projektový úkol 1974 N 2728

279



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– stavební část 1974 N 2728
– elektroprojekt 1974 N 2728
– ústřední vytápění 1974 N 2728
– sekundární přípojka 1974 N 2728
– elektroinstalace 1974  N 2729
– komunikace 1974 N 2729
– zdravotní instalace, vodovod, kanalizace, 1974  N 2729
plynofikace
– ústřední vytápění 1974 N 2729
– topenářský kanál 1974 N 2729
– POV – plán organizace výstavby 1974 N 2729
– rozpočty 1974 N 2729

SBD – 24 b. j., č. kat. 1145/1 1972 – 1975 N 2730

      MěNV Holýšov – stavební obvod pro výstavbu RD, 1967 – 1969          N 2731
č. kat. 1289, 1291, 909/2, 1309/22, 824/1, 1297/1, 
1246, 1267, 1297/1 

ONV – seznam pozemků pro výstavbu rodinných 1985 N 2731
domků 

RD – Beck Miloslav, nástavba, Třída 1. máje 1972 – 1976 N 2731
čp. 138

RD – Blasius Rudolf a Marie, přestavba, 
Vodní čp. 113 1978 – 1983  N 2731

RD – Brychcín Karel a Anna, nástavba, 
Francouzská čp. 174 1971 – 1973 N 2731

RD – Bubla Václav, přístavba, 1976 – 1981 N 2731
nám. 5. května čp. 31

RD – Čechura František, Nainar Milan, novostavba, 1978 – 1980 N 2731
                   č. kat. 1303/7, 6 – dvojdomek  

RD – Čiviš Jan a Jana (roz. Mestlová), novostavba 1975 – 1978 N 2732
č. kat. 1297/9, bytem Tovární čp. 83 

RD – Eidelpes František a Jiřina, novostavba, 1981 – 1984 N 2732
č. kat. 890/1, bytem Štíchov čp. 32

RD – Forst Ladislav a Božena, novostavba, 1978 – 1983 N 2733
č. kat. 1246/4, bytem Zahradní čp. 514

RD – Gamec Juraj a Vlasta, nástavba, 1981 – 1984 N 2733
Školní čp. 120

280



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Glac František a Květa, novostavba, 1981 –1984 N 2733
         č. kat. 1318/32, bytem Horní čp. 363

RD – Glac Jan a Ludmila, novostavba dvojdomku, 1981 – 1984 N 2733
 č. kat. 1318/29, bytem PMV čp. 476

RD – Hájek Josef a Eva, novostavba, 1975 – 1979 N 2733
č. kat. 1246/7, bytem Tylova čp. 267,

RD – Hamerle Josef, nástavba, 1972 – 1974 N 2733
nám 5. května, čp. 22

RD – Hladík Jan, přestavba, Školní čp. 74 1972 – 1973 N 2733

RD – Holoubek Rostislav, přístavba, 1967 – 1970 N 2733
Truhlářská čp. 95

RD – Chmelík Milan a Hana, novostavba, 1975 – 1979 N 2734
č. kat. 931/2 

RD – Kačer Vladimír a Dana, novostavba, 1979 – 1982 N 2734
č. kat. 909/3, bytem Jivjany

RD – Konopík Vít a Anna, nástavba, čp. 494 1975 – 1982 N 2734

RD – Konopík Vít, novostavba, č. kat. 1369, 1973 N 2734
bytem Na podhrází 494

RD – Konopík Vít, novostavba, č. kat. 1369/5,  1969 – 1973 N 2734
bytem Slepá čp. 90

RD – Kordík Dušan, přístavba na č. kat. 255,  1979 – 1984 N 2734
bytem Jiráskova čp. 243

RD – Koryťák Štefan, novostavba, č. kat. 1297/6, 1970 – 1973 N 2734
          bytem Zahradní čp. 495

RD – Král Josef a Helena, novostavba, 1982 – 1984 N 2734
          č. kat. 1297/8 Zahradní, bytem Neuměř čp. 50 

RD – Králík Pavel a Zdeňka, přestavba, 1983 – 1985 N 2734
Školní čp. 124

RD – Královec Josef, přístavba verandy a nástavba, 1971 N 2734
Francouzská čp. 219

RD – Krásová Markéta, přístavba, čp. 188 1964 N 2734

281



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Krs Ladislav, novostavba, č. kat. 1267/3, 1971 – 1975 N 2734
bytem Zahradní čp. 501

RD – Krstev Miroslav a Ludmila, Sadová čp. 536 1986 – 1989 N 2734

RD – Magrot Karel, Lukášová Jiřina, přístavba, 1970 – 1974 N 2735
č. kat. 1369/8, bytem Husova čp. 411, 

RD – Osvald Pavel a Zuzana, nástavba, 1989 N 2735
Italská čp. 138 

RD – Pihera Antonín a Miluše, novostavba, 1974 – 1978 N 2735
č. kat. 1246/6, bytem Výhledy čp. 369

RD – Plecitá Marie a František, novostavba, 1974 – 1979 N 2735
Třída 1. máje, č. kat. 1246/5,  bytem Školní 183 

RD – Plecitý František, novostavba, č. kat. 1267/2, 1970 – 1973 N 2735
          bytem Hlohovčice

RD – Poláček Josef a Anna, Říha Jana a Anna, 1978 – 1983 N 2735
přestavba a garáž, Francouzská čp. 177 

RD – Poslední Jan, bytem Kvíčovice, novostavba, 1969 – 1972 N 2735
Jiráskova, č. kat. 902/1 

RD – Procházková  Libuše, Procházka, novostavba, 1974 – 1979 N 2735
         Školní ul., č. kat. 1289, bytem Výhledy  čp. 324/40
          

RD – Ring Jan, nástavba, Třída 1. máje čp. 240 1972 – 1975 N 2735

RD – Salava Stanislav, rekonstrukce,  1974 – 1976 N 2735
Krátká čp. 189

RD – Sazama Jan, novostavba, č. kat. 1318/31,   1980 – 1983 N 2736
          bytem Politických vězňů čp. 66

RD – Semenářský státní statek, 1975 – 1977 N 2736
okál 117 39 VAR A/8, č. kat. 1297/6 

RD – Schejbal Jan, nástavba, Ruská čp. 19 1971 – 1972 N 2736

RD – Souček Vlastimil a Libuše, novostavba, 1980 – 1981 N 2736
č. kat. 1318/30

RD – Šiman Josef, přístavba, č. kat. 28 1976 N 2736

RD – Šobr Josef a Anna, novostavba, č. kat. 909/4, 1967 – 1970 N 2737

282



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Sokolovská ul.

RD – Šťastný Karel a Zdeňka, nástavba, 1980 – 1982 N 2737
Jiráskova čp. 244, č. kat. 172/2 

RD – Štych Jaroslav, rekonstrukce, Italská čp. 147 1973 – 1977 N 2737

RD – Toman Jaroslav, zděná kolna, 1972 – 1978 N 2737
Zahradní čp. 506

RD – Vágner Václav, nástavba, Školní čp. 207 1973 – 1977 N 2737

RD – Vališ Vojtěch, novostavba,  1974 – 1976 N 2737
č. kat. 1309/22, bytem Slepá čp. 89

RD – Vaněk Jiří a Lubica, přestavba, 1980 – 1982 N 2737
Truhlářská čp. 86

RD – Votruba Jan, nástavba, Truhlářská čp. 86 1974 – 1981 N 2737

RD – Wobnegger Rudolf a Anna, novostavba, 
č. kat. 910/3, bytem Jiráskova čp. 26 1978 – 1982 N 2737

Rekreační chata – Bláhová Miloslava, 1976 N 2737
č. kat. 1368/17, novostavba 

Rekreační chata – Dubová Marie, přístavba verandy 1975 – 1977 N 2737
a stavební úpravy u chaty E 51 na Višňovce 

Rekreační chata – Růžková Eva, přístavek 1980 – 1981 N 2737
verandy chaty na Višňovce 

Rekreační zahradní domek – Dejmková Blanka, 1977 – 1980 N 2737
Viktorová Jiřina, č. kat. 1446/10 na Višňovce 

Hospodářský objekt – Březina Jiří, bytem čp. 316, 1981 – 1985 N 2737
                   č. kat. 1378/2 

Hospodářský objekt – Žaloudek Miroslav a Zdeňka, 1982 – 1983 N 2737
bytem Ruská čp. 385, č. kat. 1332/2 

Hospodářský přístřešek – Vladař František, bytem 1979 – 1984 N 2737
Husova čp. 415, č. kat. 1332 

Garáž – MěNV stavební obvod pro výstavbu garáží, 1968 – 1970 N 2738
              č. kat. 918/2, 1415, 1349/8, 1378/6, 1300/10 

Garáž – 10 řadových garáží – Bezděkovi, 1979 – 1982 N 2738

283



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Wohlandovi, Fikrlovi, Pivát, Lukášovi, Šleisovi, 
Předotovi, Zavadilovi, Kasal, č. kat. 961 – 970 

Garáž – Bárta Jiří, č. kat. 1305/8,  1980 N 2738
 bytem Truhlářská čp. 279 

Garáž – Bureš Josef, Kleisner Jan, Steinbrücker Jan, 1960 N 2738
              č. kat. 1404, 1415 Výhledy, 3 boxy 

Garáž – Fichtl Jiří, č. kat. 190 u čp. 168 Stalinova, (1958) 1960 N 2738
              2 garáže 

Garáž – Fischerová Anna, č. kat. 135/2, 1977 – 1981 N 2738
bytem Vodní čp. 217

Garáž – Kadlecová Barbora, č. kat. 1306/8,  1977 – 1980 N 2738
bytem Táborová čp. 289, 

Garáž – Kaiserová Marie, č. kat. 281, bytem 1977 – 1980 N 2738
čp. 238

Garáž – Kocziha Ondřej a Marie, č. kat. 143, bytem 1978 – 1981 N 2738
Tovární čp. 140

Garáž – Králík Jaroslav, č. kat. 1308/7 Táborská 1960 N 2738

Garáž – Kubizňák Josef a Marie,  č. kat. 1292/2, 1978 – 1980 N 2738
 bytem  Školní čp. 276

Garáž – Murtinger Slavomír, adaptace zděné 1961 N 2738
kůlny na garáž v budově správy spojů čp. 265 

Garáž – Peteřík Josef, č. kat. 1308/7, Táborská 1960 N 2738

Garáž – Svoboda Emanuel, č. kat. 1308/7, Táborská 1960 N 2738

Garáž – Toupalová Marie, č. kat. 288 , 1979 – 1981 N 2738
bytem čp. 281

 
Garáž – Tůma Jiří a Drahomila, č. kat. 1373/2, 1979 – 1981 N 2738
bytem Vodní čp. 166 

Garáž a kůlna – Rudolf Jan a Zdeňka, č. kat. 242, 1978 – 1982 N 2738
                   bytem Sokolovská čp. 452

Hora Sv. Václava

284



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Poběžovice – středisko LM 1976 – 1980 N 2739

ONV Domažlice – štáb LM – školicí zařízení LM 1989 N 2739
                                – rozšíření soc. zařízení

ZČE Plzeň – rekonstrukce sítě NN Drahotín 1976 N 2739
– Šidlákov, Načetín 

Horní Baldov

Generální investor kompletní bytové výstavby KNV 1959 – 1960 N 2740
v Plzni – 6 b. j. 

ONV Domažlice – 8 b. j. 1960 N 2740
HSV – PSV vrchní stavba, HSV – PSV spodní
stavba, zastavovací plán, stavební část, rozpočet,
komunikace a terénní úpravy, zahradní úprava,
zdravotní instalace, organizace výstavby 

OVBD Domažlice – 8 b. j. 1965 N 2740

Horní Kamenice

JZD H. Kamenice – atypické boudy pro 12 ks 1963 N 2741
prasnic 

JZD H. Kamenice – GO krytiny skladu píce 1963 N 2741
a hnojiště 

JZD H. Kamenice – GO střechy na skladem píce 1963 N 2741

JZD H. Kamenice – 4 plzeňské dvojboudy 1961 N 2741
– usazení do terénu

JZD H. Kamenice – kamenická dvojbouda 1965 – 1967 N 2741
pro prasnice 

JZD H. Kamenice – močůvková jímka 1969 – 1970 N 2741
s hnojištěm 

JZD H. Kamenice – přípravna krmiv 1964 – 1967 N 2741
pro prasnice 

JZD H. Kamenice – silážní jáma polozapuštěná 1964 – 1965 N 2741

285



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD H. Kamenice – sklad objemových krmiv 1967 N 2741

JZD H. Kamenice – teletník pro 70 ks 1971 – 1972 N 2741

JZD H. Kamenice – výrobní středisko – volná 1961 N 2741
stáj pro 100 ks MD – usazení do terénu 

JZD H. Kamenice  – zapuštěný senážní žlab 1970 – 1971 N 2741

 JZD H. Kamenice – zastavovací náčrt výrobního 1956 N 2741
střediska

JZD H. Kamenice – žlabová silážní jáma 577 m3  1961 N 2741

JZD Staňkov – rekultivace luk a pastvin 1982 N 2741

MNV H. Kamenice – opěrná lávka u mostu 1977 N 2741
– akce „Z“

OSMS Plzeň – odvodnění pozemků 1976 N 2741

ZČE – přípojka NN – škola 1978 N 2741

ZČE – rekonstrukce vedení NN sítě  Horní 1978 – 1979 N 2741
Kamenice – Kvíčovice  

ZČE – rekonstrukce veřejného osvětlení 1978 N 2741
a místního rozhlasu 

JZD Staňkov – 2 b. j. 1977 – 1978 N 2741

RD – Bešta Jaroslav, přestavba čp. 48 1974 – 1977    N 2741

RD – Bešta Miroslav a Jana, nástavba čp. 49 1976 – 1979 N 2741

RD – Ernst Josef a Anna, nástavba čp. 38 1974 – 1977 N 2742

RD – Holub Karel, ústřední topení, čp. 8 1970 – 1971 N 2742

RD – Kárník Václav, nástavba čp. 14 1971 – 1981 N 2742

RD – Krejsa Karel a Jarmila, novostavba,  1975 – 1979 N 2742
č. kat. 37/1

RD – Majer Miroslav a Pavla novostavba na místě 1970 – 1981 N 2742
staré stodoly (bez č. kat.)

RD – Marian Václav a Jiří, přestavba stodoly 1979 – 1983 N 2742

286



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

na b. j. u čp. 37
 

RD – Mařík Jan a Marie, přístavba čp. 71 1977 – 1978 N 2742

RD – Pezl Václav a Marie, nástavba  čp. 19 1970 – 1971 N 2742

RD – Pilný Václav,  ústřední topení čp. 62 1971 N 2742

RD – Roučka Jan a Gusta,  přístavba čp. 55. 1976 – 1978 N 2742

RD – Roučka Jan a Ludmila,  nástavba čp. 55 1974 – 1978 N 2742

Garáž – Šafránek Ladislav, č. kat. 22/3  1979 N 2742

Obytná chata – Svoboda Josef a Marie, 1961 N 2742
 č. kat. 417/5, 417/6

Horní Metelsko

ZČE Plzeň – rekonstrukce sítě NN – veřejné 1976 – 1977 N 2743
osvětlení 

RD – Krutina Stanislav, přístavba čp. 17 1970 – 1974 N 2743

RD – Tesař Jiří, nástavba čp. 25 1974 – 1978 N 2743

Horoušany

JZD Hostouň – adaptace stodoly na OMD 1961 – 1963 N 2743

ZČE Plzeň – rekonstrukce sítě NN 1981 – 1983 N 2743

Odvodňování pozemků – viz Odvodňování 1985 N 2743
Hostouň II. 

Horšov

MNV Horš. Týn – rekonstrukce veřejného 1981 N 2744
osvětlení 

Školní statek Horšov – adaptace správní budovy 1968 N 2744

Školní statek Horšov – odvodnění pozemků 1972 N 2744

287



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Školní statek Horšov – rekonstrukce 1979 – 1982 N 2744
rozvodů elektrické energie 
Školní statek Horšov – senážní věže 1973 – 1977 N 2744

Školní statek Horšov – školní statek Horšov  1960 – 1961 N 2745
– I. etapa 

Školní statek Horšov – školní statek Horšov 1962 N 2745
– zadávací projekt 

Školní statek Horšov – výkrm prasat 1978 – 1983 N 2746
s reprodukcí 
– projektový úkol, stavební část, technologická část 

Školský a kulturní odbor rady KNV Plzeň 1966 N 2747
                           – úprava místní komunikace a nádvoří 

školního statku 

ZČE Plzeň – projekt energetického zařízení  1966 – 1967 N 2747
H. Týn – Medná, Horšov 

ZČE Plzeň – projekt energetického zařízení 1966 – 1967 N 2747
H. Týn – Medná, Horšov – Kocourov 

ZČE Plzeň – rekonstrukce NN sítě, 1981 – 1983 N 2747
trafostanice, přípojky VN

ZČE Plzeň – rekonstrukce vedení VN 22 kV 1984 – 1985 N 2747
Horšov – Kocourov 

ZDZ  Plzeň – mostní váha 15 t v provozovně 1960 N 2747
Horšov 

ZDZ Klatovy – olejová hospodářství ZDZ 1982 – 1985 N 2747
Horšov 

ZDZ Klatovy – 3 haly rychlovýkrmu husích 1975 N 2747
brojlerů – močůvková jímka – typový projekt 

ZDZ Klatovy – 3 haly rychlovýkrmu husích 1975 N 2747
brojlerů – inženýrské objekty 

ZDZ Klatovy – 3 haly rychlovýkrmu husích 1975  N 2747
brojlerů – souhrnné řešení stavby 

ZDZ Klatovy – 3 haly rychlovýkrmu husích 1975 – 1979 N 2748
brojlerů – pozemní objekty 

288



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZDZ Klatovy – kačinec Horšov – realizační 1968 – 1971 N 2749
projekt 

ZDZ Klatovy – náhradní zdroj el. energie 1980 N 2749
– projektový úkol

ZDZ Klatovy – náhradní zdroj el. energie 1982 – 1984 N 2749
 – souhrnné technické řešení

ZDZ Klatovy – projekt en. zařízení – TS 1976 – 1977 N 2749

ZDZ Klatovy – převod kapacit RV na RCHM 1983 – 1984 N 2749

Školní statek Horšov – 4 bytové jednotky 1971 – 1973 N 2750
– kompletní projekt 

Školní statek Horšov – GO 2 bytových jednotek 1966 – 1967 N 2751
čp. 22

Školní statek Horšov – 2 byt. jednotky – čp. 23 1967 N 2751

Školní statek Horšov – 2 byt. jednotky – čp. 24 1968 N 2751

RD – Lohberger Karel a Jaroslava, přístavba čp. 4 1975 – 1979 N 2752

RD – Sejpka Václav a Marie, novostavba, 1974 – 1979 N 2752
č. kat. 1611/2

RD – Traxmandl Jan, nástavba čp. 35 1975 – 1980 N 2752

RD – Vacek Karel a Marie, Volena Jaroslav 1975 – 1978 N 2752
a Marie, nástavba čp. 3 

Seznam pozemků pro výstavbu rodinných domků 1989 N 2752

Horšovský Týn

Benzina –  čerpací stanice pohonných hmot, 1972 – 1974 N 2753
                 č. kat. 1509, 1510 

ČSAD –  mycí plocha 1964 N 2754

ČSAD –  úprava nádvoří a ohradní zdi 1970 – 1971 N 2754

Domácí potřeby –  elektroinstalace v hlavním 1964 – 1965 N 2754
skladu 

289



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Domovní správa – přestavba čp. 32 1969 – 1970 N 2754

Domovní správa – rekonstrukce domu,
5. května čp. 15 1961 N 2754

Domovní správa – rekonstrukce domu,
5. května čp. 44  – 49, studie 1969 – 1970 N 2754

Domovní správa – rekonstrukce domu, 
5. května čp. 45 1975 – 1976 N 2754

Domovní správa – rekonstrukce domu, náměstí 
Republiky čp. 102 – 105  
– 1. etapa – spisy 1968 – 1969 N 2755
– průvodní zpráva a technický popis 1968 N 2755
– statika 1968 N 2755
– rozpočtová dokumentace 1968 – 1969 N 2755
– ústřední vytápění 1968 N 2755
– elektroinstalace (I. a II.) 1968 N 2755
– zdravotní technika 1968 N 2755
– vzduchotechnika               1968 N 2755
– kuchyňské zařízení 1968 N 2755

                – stavební část 1968 N 2756
– změna projektu a doplněk 1969 N 2756
– 2. etapa – prováděcí projekt 1969 N 2756

Domovní správa – rekonstrukce domu 1968 – 1969 N 2757
náměstí Republiky čp. 95, 96 

Domovní správa – rekonstrukce domu 1969 N 2757
náměstí Republiky čp. 97, 98 

 
Domovní správa – rekonstrukce domu 1962 – 1963 N 2758
náměstí Republiky čp. 99, 100 

Domovní správa – restaurátorské zásahy 1963 – 1964 N 2758
čp. 60, 61, 62, 63, 64, 88, radnice 

Jednota LSD – budova Jednoty, 5. května, čp. 50 1979 – 1980 N 2758

Jednota LSD – lahůdkářská výrobna, 1967 N 2759
náměstí Republiky čp. 108, adaptace 

Jednota LSD – výrobna lahůdek, rekonstrukce 1974 – 1976 N 2759

Jednota LSD – obchodní dům a bufet 1972 – 1980 N 2760

Jednota LSD – pohostinství "Na rozcestí" 1962 N 2761

290



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Jednota LSD – prodejna papíru a tabáku, 1967 N 2761
textilní galanterie, Rudé armády čp. 12 

Jednota LSD – prodejna smíšeného zboží 1976 N 2761
a mléka, SSM 

Jednota LSD – prodejna smíšeného zboží, 1976 – 1979N 2761
č. kat. 579/3, u nové přeložky křižovatka Rudé 
armády a ČSM 

Jednota LSD – přístřešek provizorní č. I. 1966  – 1968 N 2762
v prodejně stavebnin, č. kat. 211/2 

Jednota LSD – přístřešek Unimont č. II. 1973 N 2762
u prodejny stavebnin 

Jednota LSD – rekonstrukce čp. 28 obytné 1975 – 1978 N 2762
budovy, kolny, stodoly na prodejnu a sklady 

Jednota LSD – rekonstrukce domu 1961 N 2762
5. května čp. 12 

Jednota LSD – rekonstrukce domu 1961 N 2762
čp. 94 a 95 Husovo náměstí na prodejnu 
průmyslového zboží 

Jednota LSD – restaurace Jednoty na sídlišti, 1970 – 1971 N 2762
přestavba 

Jednota LSD – sklad nábytku, č. kat. 1926 1980 – 1983 N 2762

Jednota LSD – sklad stavebnin, č. kat. 759 1961 – 1970 N 2762

Jednota LSD – 2 restaurační chaty na Výhledech 1960 N 2762

JZD H. Týn – mostní váha 1960 N 2762

KIO Plzeň – kabelové rozvody a trafostanice, 1990 N 2762
Lobkovicova ulice 

KIO Plzeň – veřejné osvětlení, komunikace, TÚ, 1991 N 2762
                           SÚ u stavby 8 b. j., č. kat. 464 

KIO Plzeň – zahuštění VN, NN, transformační 1990 N 2762
stanice, ul. U potoka 

291



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kolonie zahrádkářů – elektrifikace zahrádek 1984 N 2762
u novoveského rybníka 

Komunální služby – přestavba bývalé stáje 1968 – 1970 N 2763
čp. 73 na garáže, skladiště hutního a stavebního 
materiálu, Leninova ul.

Komunální služby – rekonstrukce objektů 1980 – 1985 N 2763
KS – dvorní dílny, provozní budova, kotelna, 
Leninova ul.

Komunální služby – rekonstrukce čp. 72, 73 1961 N 2763
Leninova ul. na sdružené provozovny KS, 
GO dílen a skladu 

Kovo – rekonstrukce objektu stodoly určené 1985 N 2763
ke zřízení hospodářského střediska topenářství, 
č. kat. 881, 882 

Krajské středisko Památkové péče a ochrany 1968 N 2764
přírody – muzeum v zámeckém parku 

Krajské středisko památkové péče a ochrany 1983 – 1984 N 2764
přírody – zámek, elektrická požární signalizace 

Krajské středisko památkové péče a ochrany 1963 N 2764
přírody – zámek, rekonstrukce střechy 
jihovýchodní věže – kaple 

Krajské středisko památkové péče a ochrany 1965 – 1980 N 2764
přírody – zámek, statika 

Krajské středisko památkové péče a ochrany 1973 N 2764
přírody – zámek, východní vstupní část 

Krajské středisko památkové péče a ochrany 1963 – 1965 N 2764
přírody – zámek, zaměření purkrabství 

KVRIS – vodovod, investiční úkol 1962 N 2764

Meliorační družstvo – administrativní budova 1977 – 1980 N 2765

Meliorační družstvo – administrativní budova, 1975 – 1977 N 2765
sklad pneumatik a stavebního materiálu, 
opravářské dílny – rekolaudace 

Meliorační družstvo – administrativní budova, 1977 N 2765
stavební úpravy pro úložiště LTO 

292



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Meliorační družstvo – kanalizace a vodovod 1978 N 2765
melioračního družstva 
Meliorační družstvo – opravářská dílna, 1979 – 1981 N 2766
č. kat. 1237/1 

                   – spisy 1979 – 1981 N 2766
– A – průvodní zpráva 1979 N 2766
– B – ekonomická zpráva 1979 N 2766
– C1 – bezpečnost a hygiena práce 1979 N 2766
– D0 – hrubé terénní úpravy 1979 N 2766
– D1.1. – vlastní dílna 1979 N 2766
– D1.2. – zdravotní instalace (vnitřní vodovod) 1979 N 2766
– D1.3. – zdravotní instalace (vnitřní kanalizace) 1979  N 2766
– D1.4. – ústřední vytápění 1979 N 2766
– D1.5. – vnitřní elektroinstalace 1979 N 2766
– D2 – vodovodní přípojka 1979 N 2766
– D3 – venkovní kanalizace a jímky 1979 N 2767
– D4 – komunikace 1979 N 2767
– D5 – kabelová přípojka 1979 N 2767
– E1.1. – strojně-technologická část 1979 N 2767
– E1.2. – vzduchotechnika 1979 N 2767
– E 1.3. – technologická elektroinstalace 1979 N 2767

Meliorační družstvo – sociální zařízení a sklad 1976 – 1979 N 2768
č. kat. 759/1, 2 

Meliorační družstvo – úložiště LTO 1977 N 2768

Meliorační družstvo – úložiště motorové nafty, 1982 – 1983 N 2768
č. kat. 1237/1 

Meliorační družstvo – umístění provozního 1975 – 1976 N 2768
střediska, č. kat. 759/2, 1237/1, 2347/2 

Meliorační družstvo – vstupní areál, 1983 – 1985 N 2768
č. kat. 1237/1, 759/2 

MěNV H. Týn – asfaltové chodníky (ul. Puškinova, 1963 – 1965 N 2769
Gottwaldova, Vrchlického, Fučíkova, Nerudova) 

MěNV H. Týn – autobusové čekárny 1981 – 1987 N 2769

MěNV H. Týn – biologický septik u kina BS5 1960 N 2769

MěNV H. Týn – budova MěNV zadní – stavební 1974 – 1976 N 2769
úpravy tj. sklady, kanceláře, kotelna 

MěNV H. Týn – budova MěNV, náměstí Republiky 1963 – 1965 N 2769
čp. 52, úprava průjezdu 

293



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MěNV H. Týn – budova MěNV, náměstí Republiky 1962 N 2769
čp. 53, adaptace, sociální zařízení 
MěNV H. Týn – budova MěNV, náměstí Republiky 1965 – 1967 N 2769
čp. 53, svatební a zasedací síň 

MěNV H. Týn – elektrický rozvod sítě NN v ulici 1976 – 1977 N 2769
Nezvalova, U Střelnice, Zahradní, Fučíkova, 
Fibichova 

MěNV H. Týn – energetická přípojka pro televizní 1970 N 2769
převaděč 

MěNV H. Týn – garáž pro nákladní automobil 1978 N 2769
vodáckého oddílu, č. kat. 569/2 

MěNV H. Týn – hudební škola (LŠU), generální 1965 N 2769
oprava 

MěNV H. Týn– hudební škola (LŠU), Sady P. 1972 – 1973 N 2769
 Bezruče čp. 121 

MěNV H. Týn – jesle čp. 34 B. Němcové 1961 – 1962 N 2770
a mateřská škola, adaptace 

MěNV H. Týn – jesle čp. 93, 94 Gottwaldova 1963 – 1967 N 2770

MěNV H. Týn – jesle čp. 93 1978 – 1980 N 2770

MěNV H. Týn – kabelová přípojka k 15 rodinným 1973 N 2770
domkům U garáží 

MěNV H. Týn – kabelová přípojka odstávajícího 1979 N 2770
trafa 

MěNV H. Týn – kabelové veřejné osvětlení 1970 N 2770

MěNV H. Týn – kabelové veřejné osvětlení 1969 – 1971 N 2770
               a sekundárnírozvod, Zahradní ulice 

MěNV H. Týn– kanalizační sběrač, rozšíření 1987 N 2770
čistírny odpadních vod 

MěNV H. Týn – kino 1961 N 2770

MěNV H. Týn – kino, č. kat. 264, 265 1983 N 2770

MěNV H. Týn – lávka a pěší komunikace od 1967 – 1972      N 2770
               nádraží přes řeku k ZDŠ 

294



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MěNV H. Týn – lékárna I. typu a ordinace 1980 – 1982 N 2771
závodního lékaře, č. kat. 563 
MěNV H. Týn – mateřská škola MŠ, 1960 – 1961 N 2771
Pionýrů čp. 154 

MěNV H. Týn – mateřská škola MŠ, B. Němcové, 1968 – 1971 N 2771
ústřední vytápění

MěNV – městská osvětová beseda, Rudé armády 1972 – 1973 N 2771
čp. 1, přestavba 

MěNV H. Týn – požární zbrojnice, č. kat. 1512,
Vrchlického ul.

                 – spisy, projektový úkol 1975 – 1981 N 2772
– A+B – průvodní zpráva a souhrnné řešení stavby 1975 N 2772
– C1/1 – stavební část 1975 N 2772
– C1/2 – konstrukční část 1975 N 2772
– C1/3 – elektroinstalace 1975 N 2772
– C1/4 – zdravotní instalace 1975 N 2772
– C1/5 – slaboproudá instalace 1975 N 2772
– C1/6 – ústřední vytápění 1975 N 2772
– C1/7 – rozpočet 1975 N 2773
– C2 – komunikace a terénní úpravy 1975 N 2773
– C3 – sekundární přípojka 1975 N 2773
– C4 – venkovní kanalizace a vodovod 1975 N 2773
– C5 – topný kanál 1975 N 2773
– F – plán organizace výstavby 1975 N 2773
– dešťová kanalizace 1976 – 1980 N 2773

MěNV H. Týn – prodejna P 75, č. kat. 758/9, 1979 – 1983 N 2774
Smetanovo náměstí 

MěNV H. Týn – přípojka VN pro koupaliště 1962 N 2775
Podhájí 

MěNV H. Týn – přístavba sociálního zařízení 1979 – 1980 N 2775
u šaten stadionu TJ Dynamo, č. kat. 390/1 

MěNV H. Týn – rekonstrukce domu čp. 93 Jelení 1960 – 1961 N 2775

MěNV H. Týn – rekonstrukce domu čp. 93, 105, 1960 – 1969 N 2776
92, 91, 111 Jelení – společné písemnosti 

MěNV H. Týn – rekonstrukce domu čp. 94 Jelení 1960 – 1963 N 2777

MěNV H. Týn – rekonstrukce domu čp. 105 Jelení 1958 – 1960 N 2777
u nám. Republiky
– úvodní projekt 1958 N 2777

295



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– D1 – stavební část 1960 N 2777
– E1 – stavební díl 1960 – 1961 N 2777
– E2 – statika 1960 – 1961 N 2778
– E3 – zdravotechnika 1960 – 1961 N 2778
– E4 – elektroinstalace 1960 – 1961 N 2778
– E5 – ústřední vytápění 1960 – 1961 N 2778
– E6 – zařízení kuchyně 1961 N 2778
– F – rozpočet 1961 N 2778

MěNV H. Týn – rekonstrukce střelnice Svazarmu, 1982 – 1983 N 2779
č. kat. 1293/3 

MěNV H. Týn – sadovnická úprava areálu mateřské 1984 N 2779
školy 

MěNV H. Týn – samoobslužná jídelna a sociální 1977 – 1985 N 2779
zařízení na koupališti Podhájí 

MěNV H. Týn – sanace městských hradeb 1973 N 2779

MěNV H. Týn – silnice I/26 – oprava 1977 N 2779

MěNV H. Týn – silnice I/26 – přeložka 
A – souhrnná část 1969 N 2780
C1 – hlavní větev silnice 1969 N 2780
C2 – odbočka 1969 N 2781
C3 – odbočka 1969 N 2781
C5 – most 1969 N 2781
C6 – panelová objížďka 1969 N 2781
C7 – úprava vodoteče 1969 N 2781
C9 – úprava zařízení LIKO 1969 N 2781
C10 – přeložka el. vedení VN 1969 N 2781
C11 – přeložka el. vedení NN 1969 N 2781
C12 – přeložka telefonního vedení 1969 N 2781
C13 – přeložka rozhlasu drátě 1969 N 2781
C14 – veřejné osvětlení 1969 N 2781
C15–26 – demolice 1969 N 2781
C28–29 – přemístění skladu Jednoty a sběrných 1969 N 2781
surovin

MěNV H. Týn – silnice I/26, průtah, objížďka 1982 N 2781
– přepočet mostů 

MěNV H. Týn – silnice I/26, úprava krytu mezi 1982 – 1983 N 2781
40,078 – 41,040 km 

MěNV H. Týn – silniční světelná signalizace, 1975 – 1978 N 2781
Na rozcestí 

296



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MěNV H. Týn – sportovní areál TJ 1978      N 2782
MěNV H. Týn – stadion TJ Dynamo 1962 N 2782

MěNV H. Týn – stavba společenské místnosti ATC 1986 N 2782

MěNV H. Týn – veřejné osvětlení Polní, 1960 – 1980 N 2782
Výhledy, ČSM 

MěNV H. Týn – veřejné osvětlení a místní rozhlas, 1981 N 2782
Malé předměstí 

MěNV H. Týn– veřejné osvětlení ulice Hřbitovní, 1983 – 1984 N 2782
Železniční 

MěNV H. Týn – vodovod, Plzeňská ulice 1990 N 2782

MěNV H. Týn – vodovodní přípojky, studna, 1978 – 1979 N 2782
elektropřípojka pro TJ Dynamo, napojení 
vody stadionu, č. kat. 1854, 390/1 

MěNV H. Týn – zvláštní škola, Leninova čp. 43 1975 N 2782

OIÚ – distribuční jednotka a pohostinství 1960 – 1962 N 2783
na novém sídlišti 

ONV – archiv, náměstí Republiky čp. 10  1980 – 1984 N 2783
– adaptace 

ONV – čisticí stanice vody – dostavba 1975 N 2784

ONV – mateřská škola + hospodářský pavilon 
na sídlišti 1971 N 2784

ONV – mateřská škola MŠ 60 – spisy 1981 N 2784
–  stavební část 1980 N 2784
–  zdravotní instalace 1980 N 2784
–  výměníková stanice, spojovací 1980 N 2784
chodba, přípojky, topný kanál
–  spojovací chodby, topný kanál 1980 N 2784
–  komunikace, terénní a sadové úpravy 1980 N 2784
–  rozpočet 1980 N 2785
–  plán organizace výstavby 1980 N 2785
–  spojovací chodba, výměníková stanice, 1980 N 2785
rekonstrukce hlavního rozvaděče v hospodářském 
pavilonu
–  vzduchotechnika 1980 N 2785
–  venkovní kabelové rozvody 1980 N 2785

297



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

–  napojení telefonu a rozhlasu po drátě 1980 N 2785
–  rozvody 1980 N 2785

Státní ústav památkové péče a ochrany přírody 1960 – 1961 N 2785
Praha – náčrt na úpravu náměstí

ONV – studie náměstí 1965 N 2785

ONV – studie regenerace domů ulice 5. května 1985                      O5

ONV – urbanistická studie – modernizace II. etapa
 ulice Rudé armády 1985                     O 6

ONV – studie silničního tahu 1967 N 2786

ONV – zastavovací studie H. Týna   1967 N 2786
                            

OSP – autodílna –  zvedací zařízení 1975 N 2786

OSP – autodílna, B. Němcové čp. 7 1970 N 2786

OSP – garáže 1965 N 2786

OSP – garáže 3 a sklady, č. kat. 514, 1972 – 1973 N 2786
B. Němcové čp. 7 

OSP –  pomocná klempířská dílna 1974 N 2786

OSP –  správní budova, č. kat. 508 1975 – 1976 N 2786

OSP – tesařská dílna, č. kat. 513 1975 – 1976 N 2786

OSP – truhlářská dílna, adaptace z bývalé 1963 – 1976 N 2786
            cementárny ul. ČSM 

OÚNZ – plicní oddělení, Plzeňská čp. 64  1970 – 1972 N 2787
– ústřední vytápění 

OÚNZ – poliklinika 1968 N 2787

OÚNZ – zdravotní středisko, B. Němcové čp. 34 1969 – 1971 N 2787
 – ústřední topení 

OVHS – armaturní šachty 1965 N 2787

Plastimat – administrativní budova 1985 N 2787

Plastimat – garáže, č. kat. 1825/3 1979 – 1982  N 2788

298



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Plastimat – hrubé terénní úpravy a kanalizace 1977 N 2789
pro II. etapu 

Plastimat – kotelna II. 1972 N 2789

Plastimat – kotelna včetně sociálních zařízení 1968 – 1970 N 2789
                   a údržbářské dílny, obj. č. 45 

Plastimat – nafukovací hala, rampa, přístavek 1980 – 1981 N 2790
                   u vstřikovny, rekonstrukce kotelny, 
                  kanceláře, sklady, ubytovna 

Plastimat – nástrojárna – spisy 1972 – 1976 N 2790
– technická zpráva 1972 N 2790
– zdravotní technika 1972 N 2790
– ústřední vytápění 1972 N 2790
– světelná elektroinstalace, slaboproud, hromosvody 1972 N 2790
– POV a projektový úkol 1969 – 1972 N 2790
– stavební část 1972 N 2791

Plastimat – přípojky VN 22 kV a transformační 1982 N 2792
stanice 

Plastimat – rozšíření závodu – technická pomoc 1982 N 2792
k POV 

Plastimat – trafostanice 22/0,4 kV – 400 kVA 1971 N 2792

Semenářský státní statek 1970 N 2793
– administrativní budova čp. 54 Domažlická, 
ústřední vytápění 

Semenářský státní statek 1975 – 1977 N 2793
– administrativní budova, č. kat. 985 – 988 

Semenářský státní statek – dílny 1965 N 2794
ke stávajícím garážím 

Semenářský státní statek – dostavba 1964 – 1970 
provozovny 

                   – spisy,  investiční úkol 1964 – 1970 N 2795
– B) 4 řadový kravín pro 158 dojnic 1965 N 2795
– C) centrální mléčnice 1965 N 2795
– Č) močůvková jímka 1965 N 2795
– D) 2 sklady píce „Bedáň“ 4000 m3   s  dosoušením 1965 N 2795
– E) sklad steliva „Bedáň“ 4000 m3   bez   dosoušení 1965 N 2795
– F) silážní jámy 3 x 660 m3 1965 N 2795
– G) požární nádrž 150 m3 1965 N 2795

299



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– K) podzemní sklad PHM 1965 N 2795
– P) 2 bytové jednotky 1965 N 2795
– S+Š) sýpka a suška 1965 N 2796
– T) nakládací rampa 1965 N 2796
– oplocení 1965 N 2796
– komunikace 1965 N 2796
– terénní úpravy 1965 N 2796
– plán organizace výstavby 1965 N 2796
– sekundární rozvod + kabelové schéma 1965 N 2796
– rozpočtová dokumentace 1 – 17 1965 N 2797
– rozpočtová dokumentace 18 – 109 1965 N 2798

Semenářský státní statek – garáže, 1978 N 2799
č. kat. 980, 983 

Semenářský státní statek – posklizňová 1978 – 1979 N 2799
linka obilí, č. kat. 1280/3 

Semenářský státní statek – posklizňová 1970 – 1979 N 2800
úprava zrna 

Semenářský státní statek – primární 1968 – 1969 N 2800
přípojka, trafostanice, kabelová přípojka, 
elektroinstalace a hromosvody pro osivářskou 
linku 

Semenářský státní statek – provozní 1975 – 1979 N 2801
sklad 

Semenářský státní statek 1963 – 1964 N 2801
– rekonstrukce kravína

Semenářský státní statek – sklad 1981 – 1985 N 2801
cementu, č. kat. 977

Semenářský státní statek – sklad píce 1976 N 2801
v zemědělském areálu, č. kat. 2480 

Semenářský státní statek – sociální 1980 – 1981 N 2802
zařízení v areálu provozního střediska státního 
statku 

Semenářský státní statek – sušárna 1972 – 1979 N 2803
BS6, č. kat. 2480  

Semenářský státní statek – víceúčelový 1976 – 1977 N 2804
sklad, č. kat. 1280/3 

300



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Semenářský státní statek – závodní 1970 – 1972 N 2804
jídelna, č. kat. 2480 
Sempra n. p. – rekonstrukce domu čp. 81, 1983 N 2804
č. kat. 363 

OSS – dílenský přístavek a sklady 1983 – 1985 N 2805
(skladovací hala), č. kat. 1236/2,3,8,9 

OSS – provozní zařízení – administrativní 1972 – 1980 N 2806
budova, sociální budova, dílny, kotelna s uhelnou
č. kat. 1236, 759/2 

OSS – montovaná hala L12/3,82, 1977 – 1979 N 2806
č. kat. 1309

Sport n.p. – pomocný sklad, soc. budova, 1974 N 2807
administrativní budova, údržbářská dílna 

Sport n. p. – skladová hala, č. kat. 816/1 1977 – 1981 N 2807

Správa dálkových kabelů – částečné přeložky 1979 N 2808
trasy dálkového kabelu Domažlice – H. Týn 

Státní statek Horšovský Týn – teletník 1962 N 2808

Strojní a traktorová stanice – administrativní 1962 N 2808
budova, opravna traktorů a kombajnů, 

                  sklad náhradních součástek a komunikace 

Strojní a traktorová stanice – generální oprava 1964 N 2808
v areálu STS 

Strojní a traktorová stanice – kolna na stroje 1965 – 1966 N 2808

Strojní a traktorová stanice – opravna kolových 1965 – 1966 N 2808
traktorů

Strojní a traktorová stanice – opravna kombajnů 1980 N 2808

Strojní a traktorová stanice – opravna kombajnů, 
č. kat. 1832 
– spisy 1982 – 1985 N 2808
– A) průvodní zpráva 1981 N 2808
– B) souhrnná část 1981 N 2808
– C) technologická část 1981 N 2808
– D) stavební část 1981 N 2809
– E) rozpočet 1981 N 2810
– F) plán organizace výstavby 1981 N 2810

301



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– dodatek 1982 N 2810

Střední zemědělská technická škola – domov 1979 – 1980 N 2810
mládeže, tělocvična, kotelna 

Střední zemědělská technická škola – internátní 1962 N 2810
budovy  

Střední zemědělská technická škola – kotelna 1978 – 1979 N 2810

Střední zemědělská technická škola – spojovací 1980 – 1982 N 2810
chodba mezi budovami, č. kat. 942, 943
Nádražní ul.

Střední zemědělské odborné učiliště (učňovská 1984 N 2810
škola) – víceúčelová tělocvična, č. kat. 4818/3 

Střední zemědělské odborné učiliště (učňovská 1980 N 2810
 škola) – kabelový přívod NN  do školní kuchyně 

Střední zemědělské odborné učiliště (učňovská 1960 – 1963 N 2810
 škola) – internátní budova, rekonstrukce 
(bývalých budov VB) 

Střední zemědělské odborné učiliště (učňovská 1962 – 1963 N 2810
škola) – rekonstrukce školy

Střední zemědělské odborné učiliště (učňovská 1959 – 1962  N 2811
škola) – rekonstrukce budovy čp. 116/20 na internát                                            

Tofa n. p. – rekonstrukce a výstavba závodu
–  I. etapa rekonstrukce 1967 – 1968 N 2812
–  spisy 1967 – 1969 N 2812
–  projektový úkol 1968 N 2812
–  souhrnné projektové řešení – stavební část 1969 N 2813
–  souhrnné projektové řešení – technologická část 1969 N 2814
–  C6 – trafostanice 1969 N 2814
–  C7 – vnější rozvody silnoproudu 1969 N 2814
–  C8 – kotelna 1969 N 2814

Tranzitní plynovod – provozně údržbářská 
základna pro tranzitní plynovod, č. kat. 1823/2 N 2815

 – spisy, projektový úkol 1978 – 1983 N 2815
– úvodní projekt nevýrobní stavby 1979 N 2815
– stavební objekty 1979 N 2815
– provozní soubor 01 1979 N 2815
– řešení požární ochrany 1979 N 2815
– kabelové rozvody 1979 N 2815

302



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– plán organizace výstavby 1979 N 2815
– rozpočty 1979 N 2815
– objekt č. 01 – 11 1979 N 2816
– objekt č. 12 – 22 1979 N 2817

Tranzitní plynovod – středotlaký plynovod 1981 N 2817
JS 150 pro stavbu č. 139 PÚZ – objekt č. 18 

ZČE – elektrická přípojka 22 kV pro vojenské 1965 N 2817
zařízení 

ZČE – elektrická přípojka pro bažantnici 1980 N 2817

ZČE – elektrická přípojka pro regulační 1978 N 2817
stanici, centrální primární  přípojku 
a pro výstavbu rodinných domů 

ZČE – elektrická přípojka, transformační 1982 N 2817
stanice pro závod v ulici Jindřich Jindřicha 

ZČE – elektrifikace chatové oblasti Podhájí 1981 N 2817
část A, B, C

ZČE – elektrifikace chatové oblasti Podhájí, 1982 N 2817
č. chat 7, 8, 9, 25, 137

ZČE – energetické zařízení bažantnice 1979 N 2817

ZČE – kabelová síť 1 kV, 0,4 kV ulice 5. května, 1970 – 1971 N 2817
               Lobkovicova, Gorkého, Plzeňská, Hradební, Vodní 

ZČE – kabelové rozvody Fučíkova ulice  1978  N 2817
a prostor před STS 

ZČE – kabelové rozvody pro sídliště 3 x 36 b. j. 1987 N 2817

ZČE – nízkotlaké plynovody ulice Fučíkova, 1982 – 1983    N 2817
Zahradní 

ZČE – obnova elektrické přípojky 22 kV 1967 N 2817
                H. Týn – Medná, část STS 

ZČE – primární přípojka pro novou 1967 N 2817
                transformační stanici 

ZČE – přípojka 22 kV, TS pro betonárku 1984 N 2817

ZČE – přípojka 22 kV a provizorní stanice 1969 – 1970 N 2817

303



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

250 kVA pro domovní správu 

ZČE – přípojka 22 kV, síť NN, ocelová 1967 – 1968 N 2817
stožární stanice pro provozovnu ZNZP 

ZČE – rekonstrukce elektrické sítě ulice 1981 – 1982 N 2817
B. Němcové, Vrchlického, J. Hory, Fučíkova 

ZČE – rekonstrukce NN ulice Leninova, 1983 – 1984 N 2817
Hřbitovní, Železniční 

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV 1982 – 1985 N 2818
H. Týn – Křenovy 

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV 1966 N 2818
H. Týn – Nová Ves – Horšov – Polžice 

ZČE – sekundární kabelové rozvody chatové 1981 N 2818
oblasti Podhájí

ZČE – sekundární kabelové rozvody  1980 N 2818
pro obchodní dům 

ZČE – sekundární rozvod pro meliorace, 1980 N 2818
Jednotu, Silnice, MěNV 

ZČE – trafostanice, č. kat. 243/1 1962 N 2818

ZČE – transformační stanice, rozvod NN, 1981 – 1983 N 2818
veřejné osvětlení ulice Puškinova 

ZČE – vzdušná přípojka NN a VN v centru, 1977 – 1979 N 2818
trafostanice 

ZDŠ – rekonstrukce ústředního topení, 1981 N 2818
rozvodů a topných těles

Zelenina n. p. – adaptace domu čp. 92 Husovo 1970 – 1972 N 2818
náměstí na prodejnu ovoce a zeleniny 

 
Zemědělské stavby – betonárka závodu, 1980 – 1982 N 2818
č. kat. 1065/1,2 

Zemědělské stavby – kabelová telefonní přípojka 1984 – 1985 N 2818
a rozhlas po drátě v závodě 

Zemědělské stavby – nový závod, č. kat. 1063/2, 
1061/1

304



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

příprava území 1981 N 2819
výstavba závodu – spisy 1982 – 1986 N 2819
A) průvodní zpráva 1982 N 2819
B) souhrnné řešení stavby 1982  N 2819
C1 – 1) hrubé terénní úpravy 1982 N 2819
C1 – 2) kolektor 1982 N 2819
C1 – 3) odvodňovací žlab 1982 N 2819
C1 – 4,5) vedení 22 kV, trafostanice 1982 N 2819
C2 – 1) vrtaná studna 1982 N 2819
C2 – 2) zadání vrtu 1982  N 2819
C2 – 3) hydroforová stanice 1982  N 2819
C2 – 4) vodojem 1982 N 2819
C2 – 5) oplocení vrtu 1982 N 2819
C2 – 6) vodovodní řad 1982 N 2819
C2 – 7) příjezdní kanalizace 1982 N 2819
C2 – 8) kabelový rozvod 1982 N 2819
C2 – 9) elektroinstalace vodní zdroj 1982 N 2819
C2 – 10) dešťová kanalizace 1982 N 2819
C2 – 11) splašková kanalizace 1982 N 2819
C2 – 13) oplocení kanalizační čistírny 1982 N 2819
C3 – 1) provozní budova 1982 N 2820
C3 – 2) dílny PSV 1982 N 2820
C3 – 3) sklad PSV 1982 N 2820
C3 – 4) příruční sklad barev 1982 N 2820
C3 – 5) komunikace 1982 N 2820
C3 – 6) topné kanály 1982 N 2820
C3 – 7) rozvody NN 1982 N 2820
C3 – 8) venkovní osvětlení 1982 N 2820
C3 – 9) telefonní přípojka 1982 N 2820
C3 – 10) přípojka DR 1982 N 2820
C3 – 11) oplocení 1982 N 2820
E – rozpočet 1982 N 2820
F – plán organizace výstavby 1982 N 2820

Zemědělské stavby – ocelokolna RDJA 12 1978 N 2821

Zemědělské stavby – přeložka vedení, přípojka 1982 – 1985 N 2821
a transformační stanice pro nově budovaný 
závod 

Zemědělské stavby – teplovzdušný agregát 1981 – 1982 N 2821
pro vytápění zámečnické dílny 

Zemědělské stavby – tesárna 1983 – 1985 N 2821

Zemědělský stavební podnik – administrativní 1966 – 1970 N 2821
budova, přístavba a GO 

305



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zemědělský stavební podnik – lehká výrobní 1970 – 1975 N 2821
hala s jeřábovou dráhou, č. kat. 2755 

Zemědělský stavební podnik – sklad stavebnin 1966 – 1967 N 2821
(ocelokolna) 

ZNZP – hangárový sklad obilí 1961 N 2822

ZNZP – hangárový sklad, mísírna krmiv 1966 – 1967 N 2822
a čisticí a sušicí linka na obilí, č. kat. 1522/1, 
1522/6, 1522/7 

ZNZP – kovový přístřešek nad sušárnou obilí, 1964 N 2822
              betonové pláto pod sušárny a na chladicí 
              zařízení k sušárnám u obilního skladu 

ZNZP – míchárna krmiv 1969 N 2823

ZNZP – míchárna umělých hnojiv a mycí 1967 – 1968 N 2823
plocha na železniční vagony 

ZNZP – posklizňová linka 1967 N 2823

ZNZP – sklad obilí I. etapa, č. kat. 832 1972 N 2823

ZNZP – sklad obilí II. etapa 1972 – 1977 N 2823

ZNZP – sušicí a čisticí linka na obilí 1966 – 1967 N 2823

Zpč. autodružstvo – autoservisní opravna 1968 – 1969 N 2824

Zpč. dřevařské závody – pilařský závod (pilnice) 1973 – 1975 N 2824

Zpč. lihovary a konzervárny – konzervárenský 1974 – 1981 N 2824
objekt, výstavba 

Zpč. lihovary a konzervárny LIKO – čistírna 1960 N 2824
odpadních vod 

Zpč. lihovary a konzervárny LIKO – octárna 1980 – 1981 N 2824

Zpč. lihovary a konzervárny LIKO – skladovací 1982 – 1985 N 2824
hala Jeseník, systém Hard P15–4,2 v areálu 
LIKA 

Zpč. masný průmysl – sanitní jatka, sociální 1964 N 2825
zařízení 

306



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zpč. masný průmysl – stavební úpravy 1960 – 1961 N 2825
sanitní porážky 
Zpč. mlékárny – celý objekt mlékárny 1976 N 2825
– rekolaudace 

Zpč. mlékárny – laminátový sklad 1966 – 1972 N 2825

Zpč. mlékárny – rekonstrukce komunikací 1969 – 1972 N 2825
a kanalizace v mlékárně 

Zpč. mlékárny – sklad MTZ 1972 – 1976 N 2825

Zpč. pekárny – pekárna, stavební úpravy 1976 – 1977 N 2825
a ústřední topení 

Zpč. ředitelství spojů – výstavba elektrických 1984 N 2825
sirén na náměstí Republiky čp. 11 hotel Šumava 

Zpč. ředitelství spojů – výstavba elektrických 1984 N 2825
sirén Sylvánova čp. 186 

Zpč. státní lesy – garáže pro lesní závod 1962 – 1963 N 2825

Zpč. státní lesy – dílny, č. kat. 137/1 1965 – 1967 N 2826

Zpč. státní lesy – obnova rybníků lesního závodu 1965 N 2826

Zpč. státní lesy – obora 1984 – 1985 N 2826

Zpč. státní lesy – ocelokolna lesního závodu, 1982 N 2826
č. kat. 965, 966 

Zpč. státní lesy – rekonstrukce bývalé fary 1960 – 1961 N 2826
na provozní budovu lesního závodu 

Zpč. státní lesy – přístavba provozní budovy 1982 N 2826
lesního závodu, č. kat. 972 

Zpč. státní lesy – rozšíření bažantnice, 1980 – 1983 N 2827
č. kat. 1039/1, 3, 4, 1038/2 

ONV – urbanistická studie výstavby b. j. – sídliště 1977 – 1978 N 2828

ONV – zastavovací studie výstavby 244 b. j. 1969 N 2828

ONV – varianty výstavby 240 b. j. 1977 N 2828

KIO – transformační stanice pro 244 b. j. 1969 N 2828

307



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

KIO – zděný komín na sídlišti b. j.  k odvodu 1971 N 2828
spalin 5 kotlů
KIO – kotelna – tlaková stanice na sídlišti 1972 N 2829

MěNV – 16 b. j. 1960 – 1961  N 2829

OIÚ – 72 b. j. 1960 – 1961 N 2829

OIÚ – 72 b. j. – projektový úkol 1969 N 2829

OIÚ – 116 b. j. – spisy 1962 – 1963 N 2830
–  plán organizace výstavby 1962 N 2830
–  zastavovací plán 1962 N 2830
–  stavební část 1962 N 2830
–  veřejné osvětlení 1962  N 2831
–  zdravotní technika 1962 N 2831
–  elektroinstalace 1962 N 2831
–  ústřední vytápění 1962 N 2832
–  kotelna, topné kanály, propan-butanová stanice 1962 N 2832
–  zahradní úprava 1962 N 2832
–  terénní úpravy 1962 N 2832
–  rozpočty 1962 N 2832
–  úpravna vody z vrtu 1963 N 2832

ONV – 24 b. j. – IV. etapa – projektový úkol 1978 N 2833
– spisy, včetně MŠ 1978 – 1980 N 2833
– stavebně-geologický průzkum 1978 N 2833
– vyhodnocovací studie tepla 1978 N 2833
– prováděcí projekt 
– A – dokladová část  1979 N 2834
– B1.1. – stavební část 1979 N 2834
– B1.3. – ústřední vytápění 1979 N 2834
– B1.4. – elektroinstalace 1979 N 2834
– B1.5. – plán organizace výstavby 1979 N 2834
– B 2. – kanalizace, voda, plyn 1979 N 2834
– B3.1. – topný kanál 1979 N 2835
– B3.2. – rozvod teplé vody a cirkulace v kanále 1979 N 2835
– B 4. – sekundární kabelové rozvody 1979 N 2835
– B 5. – venkovní plošné úpravy 1979 N 2835
– B 6. – venkovní vybavení 1979 N 2835
– společné televizní a rozhlasové antény 1979 N 2835

ONV – 24 b. j. – V. etapa – spisy 1978 – 1984 N 2835
– prováděcí projekt 1979 N 2836
– technické vybavení 1979 N 2837

ONV, OVBD – 96 b. j. = 3 x 36 b. j., 
č. kat. 1579/3, Vančurova ul. – projektový úkol 1970 N 2837

308



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

36 b. j. I. etapa, dům č. 11 
                                 – projektový úkol 1970 – 1976 N 2837

– A – umístění stavby, průvodní zpráva 1975 – 1976 N 2837
– B – souhrnné řešení stavby + inženýrské 1976 N 2837
sítě pro 3 x 36 b. j.
– C1.1 – stavební část + inženýrské sítě 1976 N 2838
pro 3 x 36 b. j.
– C1.2 – zdravotní instalace + plyn 1976 N 2838
– C1.3 – ústřední vytápění 1976 N 2838
– C1.4 – elektroprojekt 1976 N 2838
– C1.5 – vzduchotechnika 1976  N 2838
– C1.6 – drobné venkovní vybavení 1976 N 2839
– C1.7 – odvodnění 1976 N 2839
– C2 – sadové úpravy 1976 N 2839
– C3 – veřejné komunikace, zpevněné 1976 N 2839
plochy a chodníky
– C4 – sekundární kabelové rozvody 1976 N 2839
– C5 – veřejné osvětlení, větev 1 1976 N 2839
– C6 – veřejné osvětlení, větev 6 1976 N 2839
– C9 – vnější plynovod 1976 N 2840
– C10 – topný kanál 1976 N 2840
– C12 – plán organizace výstavby 1976 N 2840

36 b. j. II. etapa, dům č. 12
– A – spisy, dokladová část 1976 N 2841
– projektový úkol 1976 N 2841
– B 1.1. – stavební část 1976 N 2841
– B 1.2 – zdravotní instalace 1976 N 2841
– B 1.3 – ústřední vytápění 1976 N 2841
– B 1.4 – elektroprojekt 1976 N 2842
– B 1.6 – drobné venkovní vybavení 1976 N 2842
– B 2 – sadové úpravy 1976 N 2842
– B 3 – přístupové chodníky a terénní úpravy 1976 N 2842
– B 4 – zdravotní instalace, přípojky 1976 N 2842
– B 5 – odvodnění 1976 N 2842
– B 6 – elektroprojekt i pro I. etapu 1976 N 2842
– plán organizace výstavby 1976 N 2842
– požární zpráva 1976 N 2842

36 b. j. III. etapa, dům č. 13
– projektový úkol včetně mateřské školy MŠ 1976 N 2843
– A – souhrnná průvodní zpráva, technická 1977 N 2843
zpráva, dokladová část, POV 
– B 1.1 – stavební část 1977 N 2843
– B 1.2 – zdravotní instalace 1977 N 2843
– B 1.3 – ústřední vytápění 1977 N 2843
– B 1.4 – elektroprojekt 1977 N 2843
– B 2 – sadovnické úpravy 1977 N 2844

309



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– B 3 – zpevnění plochy a TÚ 1977 N 2844
– B 4 – drobné vybavení stavby 1977 N 2844
– B 5 – zdravotní instalace – přípojky 1977 N 2844
– B 6 – odvodnění 1977 N 2844
– B 7 – plán organizace výstavby 1977 N 2844
– B 8 – slaboproud, telefon, rozhlas po drátě 1977 N 2844
– požární zpráva 1977 N 2844

ONV, OVBD – 24 b. j., č. kat. 1579/2 
– spisy 1984 – 1988 N 2845

 – jednostupňová projektová dokumentace 1981 – 1984 N 2845

ONV, KIO, OVBD – 192 b. j. = 80 b. j. + 112 b. j. 
– spisy, mj. společná kolaudace, technická 1969 – 1979 N 2846

                vybavenost sídliště, geometrický plán sídliště
                                   

80 b. j. I. etapa 
– projektový úkol 1969 N 2847
– stavební povolení 1971 N 2847
– A – souhrnná průvodní zpráva 1970 N 2847

    – E1 – dům č. 1 – stavební část + specialisté 1970 N 2847
– E2 – dům č. 2 – stavební část + specialisté 1970 N 2848
– E3 – dům č. 3 – stavební část + specialisté 1970 N 2849
– E4 – dům č. 4 – stavební část + specialisté 1970 N 2850
– E5 – dům č. 5 – stavební část + specialisté 1970 N 2851
– F1 – dům č. 1 – stavební část 1969 N 2851
– G – kotelna + uhelna 1969 – 1971 N 2852
– L – komunikace a terénní úpravy 1970 N 2852
– N – sadovnická úprava 1970 N 2852
– P – MGZS 1970 N 2852
– P – plán organizace výstavby, textová část 1971 N 2852
(dodatek), grafická část
– R – stanoviště hospodářských boxů 1970 N 2852
(nádoby na odpadky, kontejnery)

112 b. j. II. etapa
– projektový úkol, dodatky k projektovému úkolu 1971 N 2853
– technická pomoc k PÚ – návrh, textová část, 1970 N 2853
průvodní zpráva, ekonomický rozbor
– detaily domů č. 6, 7, 8, 9 1971 N 2853
– A – souhrnná průvodní zpráva 1971 N 2853
– D 6 – dům č. 6 – stavební část a specialisté 1971  N 2854
– D 7 – dům č. 7 – stavební část a specialisté 1971 N 2854
– D 9 – dům č. 9 – stavební část + specialisté 1971 N 2855
– D 18 – mateřská škola MŠ + hospodářský 1971 N 2855
pavilon
– F – komunikace a terénní úpravy 1971 N 2856
– G – sadovnická úprava 1971 N 2856

310



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– KA – plynovodní přípojky 1972 N 2856
– L – rozhlas po drátě i pro I. etapu 1971 N 2856
– M – souhrnné rozpočty 1971 N 2856
– N – plán organizace výstavby 1971 N 2856
– P – veřejné osvětlení, komunikace 1971 N 2856

OPBH – 5 b. j. náměstí Republiky čp. 2, 1987–1990 (1991)N 2857
rekonstrukce

OSP – 8 b. j. Sylvánov, Suchanovova ul. 1989–1990 (1992)N 2858

OVBD – 12 b. j. 1966 – 1968 N 2859
 

OVBD – 6 b. j., č. kat. 758, 815 1971 – 1973 N 2860

Semenářský státní statek – 2 x 6 b. j., Nádražní ul. 1986 – 1990 N 2861

SBD – 2 x 6 b. j. 
– 6 b. j., I. etapa 1985 – 1987 N 2861
– 6 b. j., II. etapa 1985 – 1987 N 2861

SBDO, KIO – 48 b. j. = 32 b. j. + 16 b. j.
                                 – spisy 1965 – 1969 N 2862

– investiční úkol, části č. kat. 1162 – 1168 1964 N 2862
– objekt č. 4 – kotelna 1967 N 2862
– objekt č. 5 – prádelna 1967 N 2862
– objekt č. 6 – propan-butanová stanice 1967 N 2862
– topné kanály 1967 N 2863
– plán organizace výstavby 1967 N 2863
– veřejné osvětlení 1967 N 2863
– komunikace a terénní úpravy 1967 N 2863
– sekundární síť 1967 N 2863
– zahradní úpravy 1967 N 2863
– statický výpočet 1967 N 2863
– elektroinstalace 1967 N 2863
– zdravotní technicka 1967 N 2863
32 b. j. 
 investiční úkol 1966 N 2864
– dům č. 1 – 2 – stavební část 1967 N 2864
16 b. j.
– projektový úkol 1967 N 2865
– dům č. 3 – stavební část 1967 N 2865

SBDO, KIO – 2 x 6 b. j., č. kat. 758/9, ul. ČSLA
– spisy                                                                      1989 – 1990 (1991) N 2866

 – průvodní zpráva 1989 N 2866
– souhrnné řešení stavby 1989 N 2866
– stavební část 1989 N 2867

311



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– inženýrské objekty 1989 N 2867
– diagram zastínění 1989 N 2867
– venkovní kanalizace 1989 N 2868
– elektrická přípojka 1989 N 2868
– STA 1989 N 2868
– rozpočtová část 1989 N 2868

ONV – seznam pozemků pro výstavbu RD, 1990 N 2869
urbanistická studie RD 

RD – Anderle František a Božena, novostavba 1979 – 1983 N 2869
č. kat. 1239/47, bytem U potoka čp. 262 

RD – Antony Miloslav a Marie, Volná Marie, 1976 – 1979 N 2869
nástavba, čp. 4 H.Týn – Sv. Anna 

RD – Baštář Václav, novostavba, č. kat. 1160/126, 1967 – 1969 N 2869
bytem Vrchlického 36

RD – Baštýn Ludvík a Zdeňka, novostavba, 1977 – 1982 N 2870
Nezvalova, č. kat. 759/18

RD – Baumann Václav a Ludmila, Karbanová 1975 – 1978 N 2870
Markéta, novostavba, B. Němcové, č. kat. 540/3 

RD – Beisbier Jiří a Jiřina, novostavba, 1976 – 1980 N 2870
č. kat. 759/17,  bytem Nezvalova čp. 267 

RD – Beneš Karel, novostavba, Zahradní, 1969 – 1971 N 2870
č. kat. 1851/2

RD – Berka Jan a Jitka, novostavba, U garáží, 1973 – 1976 N 2870
č. kat. 1578/69

RD – Berka Karel, Eliška, Jiřina, rekonstrukce,  1974 – 1977 N 2870
Luční čp. 211

RD – Birnbaum Josef a Jiřina, novostavba, 1965 – 1967 N 2870
Fučíkova, č. kat. 1160/122 

RD – Birner Jan, novostavba, č. kat. 647/1 1974 – 1976 N 2870

RD – Blažek František a Zdeňka, 1974 – 1977 N 2870
nástavba, Plzeňská čp. 77 

RD – Böhm Jan a Miroslava, novostavba, 1982 – 1985 N 2871
č.kat. 75/4, Puškinova 

312



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Bouberle Vojtěch, přestavba, 1971 – 1972 N 2871
Domažlická čp. 52
RD – Bouda Karel, novostavba, Zahradní, 1969 – 1971 N 2871
č. kat. 1851/1  

RD – Bozděch Václav a Květuše, novostavba, 1975 – 1979 N 2871
č. kat. 723, bytem Fibichova čp. 80 

RD – Braun Miroslav, novostavba, č. kat. 1845/3, 1972 – 1974 N 2871
Zahradní 

RD – Brousek Josef, přístavba, Pionýrů čp. 126 1971 – 1974 N 2871

RD – Bultas Josef, novostavba, č. kat. 1238/5, 1973 – 1977 N 2871
bytem Smetanovo nám. čp. 11 

RD – Buršíková Marie, Drbohlavovi, nástavba 1978 – 1980 N 2871
Výhledy čp. 149

RD – Bušek Václav a Iva, novostavba, 1973 – 1976 N 2871
U garáží, č. kat. 1578/65 

RD – Cihlář František, novostavba, 1978 – 1980 N 2871
(č. kat. 825/2 či 835/2), Na stráni 

RD – Čepičan Miroslav a Anna, novostavba, 1971 – 1975 N 2871
Zahradní, č. kat. 1851 

RD – Černý Jakub a Marie, přestavba, 1978 N 2871
Železniční čp. 226

RD – Černý Stanislav a Marie, Peteřík Jaroslav  1973 – 1974 N 2871
a Františka, novostavba, U garáží, č. kat. 1578/68  

RD – Denk Milan, novostavba ul. Zahradní 1977 N 2871
(č. kat. nezjištěno)

RD – Denk Zdeněk a Marie, přestavba, Výhledy 1972 – 1975 N 2871
čp. 163

RD – Dietz Zdeněk a Věra, nástavba,  1973 – 1975 N 2871
Jiráskova čp. 135

RD – Dolejš Karel, Steinbach Josef, nástavba 1973 – 1977 N 2871
a rekonstrukce, Dvořákova čp. 184

RD – Drofa Oldřich a Jana, novostavba, 1972 – 1974 N 2871
Zahradní, č. kat. 1845/2 

313



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Dufek Josef a Marie, novostavba, 1980 – 1982 N 2871
č. kat. 1058/7, bytem II. pětiletky 119 
RD – Dufek Václav a Anna, novostavba, 1980 – 1983 N 2871
č. kat. 90/3, bytem Plzeňská čp. 3 

RD – Eis Karel, novostavba, Luční, č. kat. 629/2 1976 – 1983 N 2871

RD – Fiala Josef a Marie, novostavba, 1975 – 1979 N 2872
č. kat. 1239/27, bytem U potoka čp. 259 

RD – Gärtner Viliam a Božena,  novostavba, 1974 – 1976 N 2872
U střelnice, č. kat. 1238/6

RD – Gilch Josef, novostavba, Zahradní, 1969 – 1972 N 2872
č. kat. 1851/7 

RD – Gill Václav a Libuše, Popelka Josef 1974 – 1977 N 2872
a Libuše, novostavba, č. kat. 150/4 

RD – Halama Přemysl a Věra, novostavba, 1973 – 1976 N 2872
U garáží, č. kat. 1578/76

RD – Harmáček Jan, novostavba, Fučíkova, 1969 – 1972 N 2872
č. kat. 1850/2

RD – Havlík Jiří a Jana, Findejs Zdeněk a Anna, 1978 – 1982 N 2872
novostavba, č. kat. 734, bytem Fibichova čp. 153 

RD – Herian František a Marie, novostavba, 1974 – 1981 N 2873
U potoka, č. kat. 1239/28 

RD – Hofman Emil, Singer Karel a Miloslava, 1974 – 1977 N 2873
novostavba, č. kat. 768/2

RD – Hofman Jan a Emilie, nástavba, Domažlická 1974 – 1978 N 2873
čp. 174

RD – Hofmeister Václav, novostavba, Zahradní, 1971 – 1974 N 2873
č. kat. 1851/5

RD – Holeček Josef, novostavba, č. kat. 861/1, 1970 – 1984 N 2873
bytem Gorkého čp. 62 

RD – Holoubek Rostislav a Marie, novostavba, 1972 – 1981 N 2873
č. kat. 836/3, bytem Na stráni čp. 8 

RD – Horák František a Anna, novostavba, 1979 – 1983 N 2873
Nezvalova, č. kat. 759/19 

314



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Hrbáček Josef, novostavba, Fučíkova, 1968 – 1971 N 2874
č. kat. 1160/125
RD – Hrbáček Václav a Marie, novostavba, 1983 N 2874
Puškinova, č. kat. 75/2 

RD – Hrudička Václav, novostavba,  č. kat. 1578/63,1973 – 1976 N 2874
bytem U garáží čp. 204

RD – Hubata Václav, novostavba, č. kat. 124/2, 1973 – 1977 N 2874
          bytem Plzeňská čp. 65

RD – Hunsdörfer Arnošt a Jana, novostavba, 1974 – 1976 N 2874
č. kat. 772/2, bytem ČSLA čp. 12 

RD – Chalupa Karel, novostavba, Zahradní, 1968 – 1971 N 2874
č. kat. 1850/7

RD – Ibermajer Ladislav a Růžena, novostavba, 1973 – 1977 N 2874
Malé předměstí, č. kat. 1578/67 

RD – Jandík Vratislav a Drahoslava, novostavba 1980 – 1983 N 2874
Puškinova, č. kat. 75/10

RD – Janouš Jiří a Jaroslava, novostavba, 1979 – 1982 N 2874
Puškinova čp. 44, č. kat. 90/2

RD – Jánský Josef, novostavba, č. kat. 538/1, 1975 – 1985 N 2874
bytem B. Němcové čp. 214 

RD – Jurgovský Vojtěch a Vlasta, novostavba, 1974 – 1978 N 2874
č. kat. 724/3, bytem Fibichova čp. 53 

RD – Kadera Miloslav a Marie, novostavba, 1973 – 1976 N 2875
č. kat. 765/2, bytem Smetanovo nám. čp. 234

RD – Kadlec Eduard, nástavba, Fučíkova čp. 64 1969 – 1970 N 2875

RD – Kalous Václav a Anna, přestavba, 1974 – 1976 N 2875
Vodní čp. 26

RD – Karban Oldřich a Anna, novostavba, 1973 – 1976 N 2875
(proti Tofě), č. kat. 815/2 

RD – Karban Vladimír a Helena, novostavba,  1980 N 2875
č. kat. 759/14

RD – Kaše Jan a Marie, novostavba, 1977 – 1979 N 2875
U střelnice, č. kat. 1239/25 

315



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Khás Miroslav,  novostavba, č. kat. 739, 1977 – 1979 N 2875
bytem Puclice čp. 30
RD – Klauber Antonín a Věra, přestavba 1974 – 1977 N 2875
a nástavba, Výhledy čp. 146

RD – Kliment Jiří a Jaroslava, novostavba 1977 – 1980  N 2875
(u železniční dráhy), č. kat. 667/5

RD – Knop Jiří, rekonstrukce, Gorkého čp. 3 1973 – 1976 N 2875

RD – Kocour Václav a Anna, novostavba, 1974 – 1976 N 2875
U střelnice, č. kat. 1239/23 

RD – Koczai Jan, nástavba, Výhledy čp. 187 1973 – 1977 N 2875

RD – Kohout Antonín, novostavba, ul. Vrchlického 1977 N 2875

RD – Kolenský Václav, novostavba a nástavba, 1970 – 1974 N 2876
Zahradní, č. kat. 1850/6  

RD – Kopf Josef a Anna, novostavba, 1972 – 1975 N 2876
Zahradní, č. kat. 1851/1 

RD – Köppl Rudolf a Marie, přestavba, Železniční 1974 – 1976 N 2876
čp. 222 

RD – Koskuba Václav a Květoslava, novostavba, 1969 – 1972 N 2876
Zahradní, č. kat. 1851/6  

RD – Koudelka Jan a Anna, novostavba, 1968 – 1971 N 2876
č. kat. 1851/3, bytem nám. Republiky čp.9 

RD – Kracík Bohumil a Ludmila, novostavba, 1976 – 1980 N 2877
Nezvalova čp. 266, č. kat. 758/16

RD – Krátký František, výměna oken, 1960 N 2877
Leninova čp. 66

RD – Kraus Josef a Marie, novostavba, 1973 – 1976 N 2877
Fučíkova, č. kat. 562

RD – Kreysa Václav a Anna, novostavba, 1974 – 1977 N 2877
č. kat. 814, bytem Domažlická čp. 88 

RD – Kroupa Emil a Anna, nástavba, 1971 – 1974 N 2877
Pionýrů čp. 144

RD – Krupka Antonín a Ludmila, novostavba, 1973 – 1976 N 2877

316



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

U garáží, č. kat. 1578/73 

RD – Křivka Václav a Anežka, novostavba, 1976 – 1980 N 2877
Nezvalova č. kat. 759/13 

RD – Kubeš Václav, novostavba, č. kat. 815/4 1972 – 1975 N 2877
(proti Tofě) 

RD – Kupka Vladimír a Marie, novostavba, 1971 – 1974 N 2877
č. kat. 1578/59, bytem U garáží čp. 170 

RD – Ledvina Vladimír a Zdeňka, novostavba, 1975 – 1978 N 2877
Zahradní, č. kat. 397/2 

RD – Levý Josef, Suchanovova čp. 114 1979 N 2877

RD – Lokvenc Vladimír, novostavba a nástavba, 1967 – 1970 N 2877
B. Němcové, č. kat. 1160/124 

RD – Magrot Václav a Marie, novostavba, 1971 – 1979 N 2878
Zahradní, č. kat. 394

RD – Malý Jiří a Anna, novostavba, 1980 – 1983 N 2878
č. kat. 75/11, bytem Srby čp. 6 

RD – Marian Jaroslav, nástavba, 1974 – 1975 N 2878
Fibichova čp. 181

RD – Marián Ladislav a Markéta, novostavba, 1971 – 1974 N 2878
č. kat. 1578/5, 8

RD – Meloun Miloslav, rekonstrukce a nástavba, 1975 – 1979 N 2878
Pionýrů čp. 145

RD – Müller Antonín, přestavba, Hradební čp. 35 1969 – 1980 N 2878

RD – Mužík František, novostavba, č. kat. 1003 1970 – 1973  N 2878

RD – Navrátil Josef, nástavba, Plzeňská čp. 61 1973 – 1984 N 2878

RD – Neubauer Jiří a Anna, novostavba, 1973 – 1976 N 2878
U střelnice, č. kat. 1238/4

RD – Paul Zdeněk a Alena, novostavba, č. kat. 75/3, 1981 – 1985 N 2879
bytem Puškinova čp. 93 

RD – Paumer Václav a Terezie, nástavba, 1974 – 1977 N 2879
Výhledy čp. 148

317



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Pena Miroslav, novostavba, č. kat. 1160/123, 1966 – 1969  N 2879
bytem nám. Republiky 109 
RD – Peteřík Jan, přestavba, Leninova čp. 81 1966 – 1969 N 2879

RD – Peteřík Josef a Zdena, novostavba, 1971 – 1974 N 2879
č. kat. 1848/74

RD – Peteřík Václav, novostavba, U garáží 1977 N 2879

RD – Picka Jan a Anna, novostavba, 1975 – 1978 N 2879
Fučíkova, č. kat. 1842  

RD – Piták Karel a Zdeňka, novostavba, 1978 – 1980 N 2879
Fibichova, č. kat. 733/2

RD – Pittr František a Dobromila, novostavba, 1974 – 1977 N 2879
U garáží, č. kat. 1578/71

RD – Pivoňka Miloslav a Věra, novostavba, 1976 – 1978 N 2879
Zahradní, č. kat. 397 

RD – Pohanka Jiří a Anna, novostavba, 1974 – 1977 N 2879
ul. ČSM,  č. kat. 720/2 

RD – Pokorný Petr a Jaroslava, novostavba, 1974 – 1977 N 2879
U potoka, č. kat. 1239/29

RD – Polanský Václav, nástavba, Výhledy čp. 100 1972 – 1974 N 2880

RD – Polster Josef, novostavba (roh Zahradní 1968 – 1972 N 2880
a Masarykovy), č. kat. 1580/1 

RD – Přenosil Zdeněk, novostavba, č. kat. 1108/2, 1979 – 1983 N 2880
bytem Výhledy čp. 170 

RD – Příbek Josef a Jiřina, novostavba, 1983 – 1985 N 2880
č. kat. 555/1, bytem Fučíkova čp. 32 

RD – Pytelka Václav, novostavba, U garáží, 1973 – 1976 N 2880
č. kat. 1578/76 

RD – Rada Václav a Anna, novostavba, č. kat. 480 1973 – 1977 N 2880

RD – Roubal Jiří a Marie, novostavba, 1976 – 1979 N 2881
Zahradní, č. kat. 395/2 

RD – Roučka Václav a Jana, novostavba, 1974 – 1976 N 2881
Vrchlického, č. kat. 501/3  

318



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Řezáč Jan a Hana,  novostavba, Výhledy, 1982 – 1985 N 2881
č. kat. 670
RD – Říha Jaroslav a Blanka, novostavba, 1974 – 1977 N 2881
č. kat. 396/1 

RD – Říha Josef, novostavba, Fučíkova, 1966 – 1967 N 2881
č. kat. 1160/4 

RD – Sedláček Josef, modernizace, 1974 – 1975 N 2881
Fučíkova čp. 76

RD – Sellnar Vladimír a Marie, Lisý Josef 1973 – 1977 N 2881
a Drahomíra, U střelnice čp. 251, č. kat. 1238/2 

RD – Semenářský státní statek, 3 rodinné 1969 – 1972 N 2882
dvojdomky pro zemědělce, č. kat. 1239, 
"V potocích" 

RD – Schwarz Jan, přestavba, Železniční čp. 139 1971 – 1975 N 2883

RD – Skořepa Miroslav a Marie, novostavba, 1986 N 2883
č. kat. 1059 

RD – Sloup Jan a Marie, novostavba, Vančurova, 1976 – 1980 N 2883
č. kat. 404/5

RD – Souček Karel a Marie, novostavba, 1974 – 1977 N 2883
U střelnice, č. kat. 1239/21 

RD – Soukup Antonín a Anna, novostavba, 1980 – 1984 N 2883
č. kat. 75/8 

RD – Srnka Zdeněk, novostavba, č. kat. 765/3, 1977 N 2883
         bytem Polní čp. 198 

RD – Stangl Josef, rekonstrukce a nástavba, 1980 – 1984 N 2883
U řeky čp. 39

RD – Steinbach Karel a Marie, nástavba a garáž, 1978 – 1982 N 2883
Fučíkova čp. 40 

RD – Sušický Bedřich a Marie, novostavba,  1976 – 1985 N 2883
č. kat. 709/2, bytem nám. Republiky čp. 6 

RD – Sviba Jan a Jaroslava, novostavba, 1981 – 1983 N 2883
Puškinova, č. kat. 75/6 

RD – Svoboda Ladislav a Anna, novostavba, 1973 – 1982 N 2884

319



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 1238/3 

RD – Svojanovský Josef a Miroslava, 1974 – 1976 N 2884
          Vítovec Josef a Anna, novostavba, č. kat. 770/2 

RD – Šašek Antonín a Terezie, novostavba, 1973 – 1976 N 2884
U garáží, č. kat. 1578/75 

RD – Šembera Antonín a Zdeňka, 1974 – 1977 N 2884
          Jeřábek Zdeněk a Věra, novostavba dvojdomek,

Plzeňská, č. kat. 1058/2, 3 

RD – Šimsa Alexandr a Eva, novostavba, (č. kat. 1990 N 2884
neuvedeno), bytem Puškinova čp. 101 

RD – Šindelář Josef, rekonstrukce Hradební čp. 45 1966 N 2884

RD – Škampa Josef a Marie, č. kat. 722, 1978 – 1981 N 2884
novostavba, Fibichova 

RD – Škopek Jan a Kateřina, č. kat. 740/2, 1974 – 1977 N 2884
novostavba, Dvořákova 

RD – Škopek Karel, č. kat. 1239/26 novostavba, 1974 – 1977 N 2884
U potoka 

RD – Šmíd Bohumil a Jiřina, novostavba, 1979 – 1983 N 2884
č. kat. 385/1

RD – Šobr Václav a Dagmar, novostavba, 1980 – 1983 N 2885
Puškinova, č. kat. 75/9 

RD – Šos Zdeněk a Zdeňka, novostavba, 1983 – 1985 N 2885
Puškinova čp. 94, č. kat. 2278/3

RD – Tanczoš Ernst, nástavba, Gorkého čp. 55 1971 – 1979 N 2885

RD – Tesař Josef a Gertruda (Juráčková), 1978 – 1984 N 2885
novostavba, ul. ČSLA, č. kat. 759/21

RD – Tesař Václav a Jaroslava, novostavba, 1973 – 1976 N 2885
č. kat. 1852 

RD – Tětek Václav, nástavba, Pionýrů čp. 127 1970 – 1973 N 2885

RD – Toman Josef a Anna, nástavba, 1976 – 1979 N 2885
Pionýrů čp. 136

 

320



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Vacík Václav a Jiřina, novostavba, 1974 – 1978 N 2886
Fibichova,  č. kat. 720/3

RD – Váchal Jiří, Ratz Herbert, novostavba 1974 – 1976 N 2886
Vrchlického, č. kat. 493/4 

RD – Vachulka Petr a Marie, novostavba, 1975 – 1978 N 2886
ul. Vrchlického a J.Hory, č. kat. 483/2 

RD – Vais František a Marie, Poslední Miroslav 1974 – 1977 N 2886
        a Marie, novostavba, Fibichova, č. kat. 732/2  

          RD – Vavřička Václav a Jaroslava, novostavba, 1973 – 1976 N 2886
U garáží, č. kat. 1578/72 

RD – Vičar Ivan a Hana, novostavba, 1977 – 1981 N 2886
Na stráni čp. 63, č. kat. 838/2

RD – Vlček Antonín, novostavba, 1973 – 1977 N 2886
U garáží č. kat. 1578/70 

RD – Vokáč Břetislav a Marie, novostavba, 1981 – 1985 N 2886
Puškinova, č. kat. 75/5  

RD – Vyoral Jan a Jana, č. kat. 391/1, 1976 – 1980 N 2887
novostavba, Zahradní 

RD – Werunský Osvald, č. kat. 396/3, 1973 – 1977 N 2887
novostavba, Zahradní čp. 220 

RD – Wiesner Jaroslav, novostavba, 1975 – 1979 N 2887
Gorkého, č. kat. 62/2

RD – Wiesner Ladislav a Marie, č. kat. 62/1, 1975 – 1979 N 2887
novostavba, Gorkého 

RD – Wirt Josef a Jana, Štangl Jiří, č. kat. 184/8, 1969 – 1972 N 2887
Zahradní 

RD – Wuchterle Karel a Anna, novostavba, 1973 – 1976 N 2887
Plzeňská, č. kat. 85/2 

RD – Zahrádka Jiří a Anna, novostavba, 1974 N 2888
č. kat. 1239/24, bytem Karla Čapka 137 

RD – Zedník Ladislav a Alena, novostavba, 1977 – 1980 N 2888
č. kat. 759/15, bytem Nezvalova čp. 265

321



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Zelenka Jiří a Jaroslava, novostavba, 1979 – 1982 N 2888
Zahradní, č. kat. 392 

RD – Zemědělský stavební podnik, přestavba, 1969 – 1970 N 2888
čp. 130, č. kat. 934

RD – Zethner Michal a Marcela,  nástavba 1974 – 1977 N 2888
J. Hory čp. 48

RD – Žáček František a Marie, novostavba,  1980 – 1981 N 2888
č. kat. 724/2, bytem Fibichova čp. 116 

RD – Žambůrek Josef a Marie, novostavba, 1979 – 1983 N 2888
č. kat. 78, bytem Puškinova čp. 46 

Garáž – Brousek Josef a Marie, 1979 N 2889
           č. kat. 793, bytem Pionýrů čp. 126 

Garáž – Hanzlík Václav a Marie, 1985 N 2889
dvojgaráž č. kat. 50, Gorkého čp. 57 

Garáž – Hofman Jan a Emilie, č. kat. 738/1, 1980 – 1983 N 2889
               bytem Domažlická čp. 174 

Garáž – Karásek Jakub, č. kat. 1160/65, 1961 N 2889
bytem Fučíkova 56

Garáž – Levý Josef a Jaroslava, 1982 – 1985 N 2889
č. kat. 758/40, bytem Suchanovova čp. 114 

 
Garáž – Němec Tomáš, č. kat. 327, 1960 N 2889
bytem 5. května čp. 26 

Garáž – Slavík Antonín, dvojgaráž č. kat. 50, 1985 N 2889
bytem J. Hory čp. 13 

Garáž – Soukup Jiří, č. kat. 848, bytem 1978 – 1980 N 2889
Na stráni čp. 224 

Garáž – Šeba František a Drahomíra, 1983 N 2889
bytem ČSLA čp. 113 

Garáž – Vladman Václav, č. kat. 1523/29 1981 N 2889

Chlívek na slepice – Antony Josef, přístavba 1960 N 2889
chlívku pro slepice ke stodole u čp. 73 

Kůlna – Čepičan Miroslav a Anna, 1988 N 2889

322



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

bytem Zahradní čp. 162 

Kůlna – Hofmeister Václav a Emilie, 1982 N 2889
č. kat. 1851/5, bytem Zahradní čp. 159 

Kůlna – Karban Oldřich a Anna, č. kat. 815/2, 1977 N 2889
                bytem ČSLA čp. 3 

Oplocení – Leinhäuplová Blažena 1960 N 2889

Zahrádkářská chata – Opálka Vlastimil 1982 N 2889
a Jaroslava,  č. kat. 1524/67 

Zahrádkářská chata – Svoboda Václav, 1978 – 1981 N 2889
č. kat. 1523/53, Vrchlického 

 
Zahrádkářská chata – Valdman Václav a Emilie,  1978 – 1985 N 2889

              č. kat. 1523/52 Vrchlického, bytem Sylvánov 
čp. 185 

Zahrádkářská chata – Žáček Václav a Anna, 1979 – 1981 N 2889
č. kat. 1523/8, Vrchlického, bytem J. Hory čp. 104 

Rekreační chata – Bláha Vladimír a Anna, 1979 – 1980 N 2889
přístavba chaty č. 10 Podhájí

Rekreační chata – Dudáš Miroslav, č. kat. 1480/1 1978 – 1979 N 2889
Podhájí, bytem Stod

Rekreační chata – Krs Antonín a Blažena, 1982 N 2889
č. kat. 1480/1, Podhájí, E 48

Rekreační chata – Verner Ladislav, č. kat. 140/1 1975 N 2889
Podhájí, bytem Palackého 194 Domažlice 

Hostětice

ZČE, ČSSS – přípojka 22 kV, síť NN a TS 1978 N 2890

Hostouň

Domovní správa Horšovský Týn – GO 1965 – 1966 N 2891
lékárny a biologický septik 10 

Jednota LSD – adaptace prodejny potravin 1971 – 1974N 2891

323



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD – adaptace stodoly čp. 105 na halu 1961 N 2891
pro slepice na hluboké podestýlce 
Kozak Klatovy – odloučená dílna závodu 1985 – 1987 N 2891

KV SSM Plzeň – turistická základna Hostouň, 1973 – 1977 N 2891
adaptace

MNV – GO budovy MNV 1966 – 1968 N 2892

MNV – M.K. Hostouň – Mutěnín, návrh PÚ 1989 – 1990 N 2892

MNV – nákupní středisko 1985 N 2892

MNV – posílení vodovodu v Hostouni 1979 N 2892

MNV – požární zbrojnice 1976 – 1980 N 2892

MNV – přístavba a rekonstrukce mateřské školy 1974 – 1976 N 2893

MNV – přístavba polytechnické dílny k ZŠ 1987 – 1988 N 2894

MNV – výstavba kabelu NN pro RD 1990 N 2894

MNV – výstavba kina 1972 – 1977 N 2894

MNV – zatrubnění odpadu z ČOV 1985 – 1986 N 2894

ONV – Dětský domov – adaptace 1962 – 1965 N 2895

ONV – Dětský domov – stavební úpravy 1969 – 1976 N 2896
domu čp. 134

ONV – Dětský domov – adaptační úpravy 1973 N 2896
domu čp. 134 

ONV – Kanalizační sběrač + ČOV – projektový 1985 – 1990 N 2897
úkol

ONV – Devítiletá střední škola, investiční úkol 1961 N 2897

ONV – ZDŠ  – škola a tělocvična
 – projektový úkol 1968 N 2897
– spisy 1969 – 1972 N 2897
– architektonická část 1969 N 2897
– statická část 1969  N 2897
– elektrotechnické zařízení 1969 N 2898
– elektrotechnické zařízení – bytovka 1969 N 2898
– POV 1969 N 2898

324



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– rozpočet 1969 N 2898
– ZDŠ – slaboproud 1969 N 2898
– ústřední vytápění 1969 N 2898
– vzduchotechnika – kuchyně 1969 N 2899
– zařízení kuchyně 1969 N 2899
– zdravotní technika vnitřní 1969 N 2899
– dodatky – architektonická a statická část 1971 N 2899
– dodatky – ústřední vytápění 1971 N 2899
– dodatky – zdravotní technika 1971 N 2899
– oprava střešních plášťů 1983 N 2899

OSMS Plzeň – odvodňování pozemků 1985 N 2900
Hostouň – Horoušany

OSMS Plzeň – souhrnné pozemkové úpravy 1980 N 2900

OÚNZ Domažlice – obvodní zdravotní 1970 N 2901
středisko – ústřední topení 

OÚNZ Domažlice – sklad léčebného 1968 N 2901
materiálu – ústřední vytápění

OVHS – investiční úkol na provedení 1965 N 2901
vodovodu v Mutěníně a posílení vodního 
zdroje v Hostouni 

Státní statek Domažlice – rekonstrukce 1982 – 1987 N 2902
teletníku I. 

Státní statek Domažlice – rekonstrukce 
teletníku II. 1983 – 1984 N 2902

Státní statek Domažlice – silážní a senážní žlab 1988 – 1990 N 2903

Státní statek Domažlice – sklad píce 1988 – 1990 N 2904

Státní statek Domažlice – sklad sena 1983 – 1986 N 2905

Státní statek Domažlice – sklad sena – dodatek 1983 N 2906

Státní statek Domažlice – sklad sena – dodatek II. 1983 N 2906

Státní statek Domažlice – sklad tekutých 1984 – 1986 N 2907
hnojiv 

Státní statek Domažlice – speciální závod pro chov 1978 – 1984 N 2907
dojnic – úvodní projekt

325



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

                   Státní statek Domažlice – speciální závod pro chov 1982 – 1988 N 2908
dojnic – souhrnné řešení stavby 
Státní statek Domažlice – vodovod Hostouň 1985 N 2908

Státní statek Hostouň – adaptace vazného 1966 N 2909
dvouřadového kravína

Státní statek Hostouň – bubnová sušárna 1970 – 1971 N 2909
pro okopaniny 

Státní statek Hostouň – primární přípojka 1970 – 1971 N 2909
pro bubnovou sušárnu

Státní statek Hostouň – dokrmna skotu – adaptace 1964 N 2909

Státní statek Hostouň – opakovaný projekt 1975 – 1976 N 2910
halového skladu obilí – 3000 – 3500 t

Státní statek Hostouň – halový sklad 1977 N 2910
obilí – 3000 – 3500 t

Státní statek Hostouň – montovaná garáž MG-3 1973 – 1974 N 2911

Státní statek Hostouň – mostní váha s vážním 1964 – 1965 N 2911
domkem a kanceláří

Státní statek Hostouň – termosklad 1968  N 2911

Státní statek Hostouň – přípojka 22 kV, 1968 N 2911
trafostanice, síť NN

Státní statek Hostouň – silážní žlab – 360 m3 1964 – 1966 N 2911

Státní statek Hostouň – dvouřadové kravíny 1964 N 2911
typu 102 s půdou, investiční úkol

Státní lesy – GO pila Hostouň 1965 N 2911

Státní lesy – pionýrský tábor – zámek Hostouň 1964 – 1965 N 2911

Tesla Karlín – nákladní výtah v provozovně 1979 – 1983 N 2911
Hostouň 

Tesla Karlín – ústřední vytápění provozovny 1980 – 1981 N 2911
Hostouň

Zpč. řed. spojů Plzeň – automatická telefonní 1984 – 1989 N 2912
ústředna 

326



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zpč. řed. spojů Plzeň – pošta Hostouň 1979 – 1984 N 2913

Zpč. státní lesy Plzeň – kotelna a pilnice 1982 N 2913

Zpč. státní lesy Plzeň – pilnice 1982 N 2914

Zpč. státní lesy Plzeň – kotelna 1982 N 2914

Zpč. státní lesy Plzeň – pilnice – dopravník 1986 – 1989 N 2914
a kolejová dráha 

Zpč. státní lesy Plzeň – přidružená dřevařská 1977 – 1989 N 2915
provozovna

Zpč. státní lesy Plzeň – PDV – vrátnice 1989 N 2915
(chata Nora)

Zpč. státní lesy Plzeň – sociální zařízení – změna 1982 N 2916

Zpč. vodovody a kanalizace Domažlice – posílení 1989 – 1990 N 2916
vodního zdroje 

Zpč. krajský národní výbor Plzeň – oprava 1988 N 2916
objektu zámku 

ZNZP – vestavba garáže do domu čp. 191 1978 N 2916

ZNZP – výstavba posklizňové linky 1967 N 2916
a hangárových skladů

Domovní správa H. Týn – 3 b. j., GO domu čp. 16  1966 – 1967  N 2917

JZD Hostouň – 28 b. j. 1960 – 1961 N 2917

MNV Hostouň – adaptace budovy čp. 19 na 4 b. j. 1961 N 2917

KIO Plzeň – 20 b. j. 1968 – 1974 N 2918
– souhrnná zpráva, komunikace a terénní úpravy,
elektroinstalace, dodatek k projektu, změna 
konstrukce štítů, stavební část a rozpočet 

        – dům č. 1 1968 – 1974 N 2919
– dům č. 2 1968 – 1974  N 2920

KIO, ONV, ACHP – 2 x 12 b. j. + 2 x 12 b. j. 1981 – 1982 N 2921
–  projektový úkol 1981 – 1982 N 2921
– příprava staveniště 1981 – 1982 N 2921
– MMGZS – stavební a rozpočtová část 1981 – 1982 N 2921

327



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– projekt STA 1981 – 1982  N 2921
– požární ochrana 36 b. j. + 12 b. j. 1981 – 1982 N 2921
– kontejnerové  přístřešky – stavební část 1981 – 1982 N 2921
– plán organizace výstavby 1981 – 1982 N 2921
– kanalizační čistírna – komplexní dokumentace 1981 – 1982 N 2921
– kotelna – rozpočet 1981 – 1982 N 2921
– topný kanál – stavební část 1981 – 1982 N 2922

      – spisy – stavební povolení, kolaudace 1981 – 1982 N 2922
– zpráva o stavebně-geologickém průzkumu, 1981 – 1982 N 2922
doplňující zpráva
– objekty – vytyčovací výkres 1981 – 1982 N 2922
– kotelna – regulace a měření 1981 – 1982 N 2922

   – kanalizace a odvodnění 1981 – 1982 N 2922
– náhradní tech. a biol. 1981 – 1982 N 2922

Rekultivace – projekt 1981 – 1983 N 2922
– 49 b. j. obj. 1 a obj. 2 – vzduchotechnika 1981 – 1983 N 2922
– rozvody veřejného osvětlení 1981 – 1983 N 2922
– rozvody NN definitivní 1981 – 1983 N 2922
– výměna TS a náhradního napětí VN a NN  1981 – 1983 N 2922
– elektroinstalace obj. 1, 2 1981 – 1983 N 2922
– zdravotní technika obj. 1 1981 – 1983 N 2923
– zdravotní technika obj. 2 1981 – 1983 N 2923

                      – zdravotní technika – přípojky k obj. 1,2 1981 – 1983 N 2923
                  – rozvod teplé vody v top. kanále obj. 1,2 1981 – 1983 N 2923

– komunikace + terénní úpravy 1981 – 1983 N 2923
– průvodní a souhrnná zpráva  + doklady 1981 – 1983 N 2923
– rozpočet souhrnné ceny obj. 1,2 1981 – 1983 N 2923

                         Objekt č. 1 a 2 – stavební část 1981 – 1983 N 2924
– ústřední vytápění                          1981 – 1983   N 2924
– topný kanál stavební část, ústřední vytápění 1981 – 1983 N 2924
– kotelna – stavební část,  konstrukční část, ústř. 1981 – 1983 N 2924
 ústřední vytápění, rozvody, zdravotní technika 1981 – 1983 N 2924
– uhelna – stavební část, konstrukční část, 1981 – 1983 N 2925
 elektroinstalace
– projekt STA – obj. 3 a 4 1981 – 1983 N 2925
– komunikace a terénní úpravy – obj. 3,4 1981 – 1983 N 2925
– topný kanál – stavební část, rozpočet 1981 – 1983 N 2925
– telefonní přípojka 1981 – 1983 N 2925
– primární vzdušná přípojka 1981 – 1983 N 2925
– stožárová trafostanice 1981 – 1983 N 2925
– upřesnění rozpočtu obj. 3, 4 1981 – 1983 N 2925
– sekundární kabelový rozvod – rozpočet 1981 – 1983 N 2925
– vnější a silnoproudé rozvody, výměna TS 1981 – 1983 N 2925
– technická zpráva 1981 – 1983 N 2925
Vodovodní řady – technické zprávy 1981 – 1983 N 2925
Objekt č. 3 1982 N 2926
Objekt č. 4 1982 N 2927

328



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

KIO Plzeň – 24 b. j.  
– písemnosti, rozpočty 1981 – 1989 N 2928
– souhrnné řešení stavby, kolaudace 1988 – 1991 N 2929
– kotelna, uhelna 1985 – 1988 N 2930
– inženýrské objekty 1987 N 2931
– stavební část – pozemní objekty 1987 N 2932

KIO Plzeň – 18 b. j. 
– doklady, souhrnné řešení 1986 – 1987 N 2933
– rozpočtová část 1986 N 2933
– stavební část 1986 N 2934
– stavební objekty 1986 N 2935

ONV Domažlice – 18 b. j. (6 b. j.) 1978 – 1981 N 2936
– technické řešení 

ONV Domažlice – 2 x 24 b. j. – urbanistická studie 1985 – 1986 N 2937

OVBD Domažlice – 20 b. j. – projektový úkol 1969 N 2937

OVBD, ONV Domažlice – 18 b. j. – projektový 1968 N 2937
úkol 

OVBD, ONV Domažlice – 18 b. j. – doklady, 1970 – 1981 N 2937
projektový úkol, ústřední vytápění 
– 18 b. j. elektroinstalace a uhelna 1970 – 1981 N 2938
– 18 b. j. stavební část, vybavení stavby, POV          

Státní statek Domažlice, KIO                  1987 N 2939
– 24 b. j. – jednostupňový projekt 1987 N 2939

   – souhrnné řešení, stavby, souhrnná technická 1987 N 2939
zpráva
– stavební část – bytový objekt 1987 N 2939
– inženýrské objekty     1987 N 2940

            – kotelna a uhelna                      1987                   N 2941
–  projektový úkol, spisy 1987 – 1991 N 2942

           – rozpočet – hrubá stavba, změna střech 1987 – 1991 N 2942
           – úprava sekundárního rozvodu a slaboproudých 1987 – 1991 N 2942

kabelů
           – oplocení, zídky, stavebně-geologický průzkum 1987 – 1991 N 2942

Přepočet rozpočtů na CÚ 80 1989               N 2943

    ONV Domažlice – 24 b. j. – projektový úkol, 1986 – 1987 N 2943
urbanistická studie

Krajská vojenská a ubytovací správa – ubytovna 1985 – 1987 N 2943
pro SSSV

329



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ONV Domažlice, OBH H. Týn – stavební 1979 – 1980 N 2944
úpravy čp. 96

ONV Domažlice – seznam pozemků 1984 N 2944
pro výstavbu RD 

RD – Babka Jiří a Jaroslava, novostavba, 1986 – 1989 N 2944
č. kat. 637/18

RD – Beneš Jiří a Květuše, novostavba, č. kat.  1987 – 1990 N 2944
136/1

RD – Bočan Stanislav, novostavba, č. kat. 291 1981 – 1984 N 2944

RD – Bošková Marie, přestavba čp. 18 1973 – 1977 N 2944

RD – Brabec Karel, přestavba čp. 168 1972 – 1976 N 2944

RD – Císař Stanislav a Anna, novostavba, č. kat.  1980 – 1985 N 2944
300/3

RD – Dušek Zdeněk, novostavba, č. kat. 302/2 1982 – 1985 N 2944

RD – Forstová Františka, nástavba čp. 91 1974 – 1978 N 2944

RD – Haas Jaromír a Olga, novostavba, 1986 – 1989 N 2944
č. kat. 637/19

 RD – Hrnčíř Stanislav a Anna, přestavba čp. 24 1980 – 1984 N 2944

RD – Hruška Karel, rekonstrukce čp. 25 1978 – 1982 N 2944

RD – Chaloupka Josef, přestavba čp. 21 1974 – 1975 N 2944

RD – Kamic Jaroslava a Marie, rekonstrukce čp. 74 1984 – 1987 N 2945

RD – Konopík Václav, novostavba, č. kat. 300/2  1982 – 1985 N 2945

RD – Kubů Eduard a Emílie, novostavba, 1974 – 1980 N 2945
č. kat. 636/7

 
RD – Leška Milan, novostavba, č. kat. 637/10 1974 – 1977 N 2945

RD – Ližan Jaroslav, modernizace čp. 26 1974 – 1977 N 2945

RD – Lukačko Josef a Marie, novostavba, 1984 – 1988 N 2945
č. kat. 637/20   

330



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Lukáškovi J. a V., přestavba, č. kat. 172/I, 1984 – 1988 N 2945
172/II 
RD – Marek Jiří a Věra, novostavba, č. kat. 63/2 1978 – 1981 N 2945

RD – Nechvil Vladimír a Libuše, přístavba čp. 56, 1979 – 1983 N 2946
č. kat. 74

RD – Novotný Karel a Marie, novostavba, 1974 – 1977 N 2946
č. kat. 120

RD – Opálka Miroslav a Ivana, novostavba,  1974 – 1977 N 2946
č. kat. 636/13

RD – Pech Miloslav a Jindra, novostavba, 1981 – 1984 N 2946
č. kat. 300/5

RD – Pech Pavel a Helena, novostavba,  1981 N2946
č. kat. 300/4  

  
RD – Russová Růžena, přestavba čp. 130 1972 – 1986 N 2946

RD – Špedl Miloslav a Věroslava, přestavba čp. 7 1972 – 1975 N 2946

RD – Tomášek Miroslav a Vaník Stanislav, 1977 – 1979 N 2946
nástavba čp. 185

 
RD – Veber Jan, novostavba, č. kat. 636/14  1974 – 1981 N 2947

RD – Veber Miroslav a Marie, novostavba, 1984 – 1988 N 2947
č. kat. 637/1

RD – Vorlíček Vilém, montáž ÚT v čp. 203  1966 N 2947

Garáž – Forst Miroslav, č. kat. 988, bytem Hostouň 1984 – 1986 N 2947
čp. 91

Garáž – Hrnčíř Stanislav, garáž u domu čp. 25, 1981 N 2947
bytem čp. 88

Garáž a kůlna – Kohout Jan, u čp. 196  1977 – 1978 N 2947

Kůlna – Bočan Josef, č. kat. 608, bytem čp. 68  1984 N 2947

Kůlna – Konopík Václav, č. kat. 300/2, bytem čp. 89  1983 – 1986 N 2947

Hrádek

331



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Interhotely Karlovy Vary – primární přípojka 1974 – 1975 N 2948
a trafostanice na Hrádku

Interhotely Karlovy Vary – sociální zařízení 1974 – 1977 N 2948

Interhotely Karlovy Vary – rekreační chaty 1974 N 2948

Interhotely Karlovy Vary – přípojka a veřejné 1974 – 1976 N 2948
osvětlení 

Interhotely Karlovy Vary – vinárna Na Hrádku 1974 – 1977 N 2948

Hradiště

JZD Netřeb – odchovna mladého dobytka 1974 – 1975 N 2949
500 ks – farma Hradiště
územní rozhodnutí, průvodní zpráva, zastavovací
plán, rozpočet, stavební část, elektroinstalace +
 přípojky
– kotelna, vodovod, vnější vodovod, kanalizace 1974 – 1975 N 2950
a požární nádrž, ústřední vytápění

JZD Netřeb – porodna prasnic – farma Hradiště 1969 N 2950

JZD Netřeb – polozapuštěná silážní jáma  1964 – 1965 N 2950
– farma Hradiště

JZD Netřeb – močůvková jímka – farma Hradiště 1964 N 2950

JZD Netřeb – kravín bez skladu – farma Hradiště 1960 – 1961 N 2950

JZD Netřeb – 4 boudy pro prasnice 1963 N 2950

JZD Netřeb – adaptace stodoly na halu 1961 – 1962 N 2950
pro slepice

JZD Netřeb –  přípravna kravína 1963 N 2950

JZD Netřeb – laminátový sklad 1964 – 1970 N 2950

JZD Netřeb – mísírna krmiv 1977 – 1978 N 2950

MNV Kanice – novostavba prodejny  1971 – 1974 N 2951
a ZUS Hradiště

MNV Koloveč – kanalizace Hradiště 1982 – 1984 N 2952

332



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

OSMS – odvodnění pozemků JZD 1973 N 2952
v k. ú. Hradiště

SBD – 4 b. j. projektový úkol 1984 – 1985 N 2952

SBD – 4 b. j. jednostupňová projektová 1984 – 1987 N 2953
dokumentace 

ZČE – Hradiště – Kanice – rekonstrukce 1973 N 2954
vedení

RD – Baxa Václav ml., přístavba, čp. 19 1977 – 1980 N 2954

RD – Baxa Václav st., přístavba, čp. 19 1964 N 2954

RD – Bárta Václav, novostavba, čp. 32 1959 – 1960 N 2954

RD – Bárta Václav a Marie, novostavba, č. kat. 769 1971 – 1979 N 2954

RD – Bozděch Vojtěch, novostavba, čp. 10 1958 – 1961  N 2954

RD – Cibulka Vojtěch, novostavba, čp. 7 1974 – 1982 N 2954

RD – Fišer Josef, novostavba, čp. 24 1974 – 1977 N 2954

RD – Fišer Josef a Milada, adaptace, čp. 24 1983 N 2954

RD – Fronk Jaroslav, rekonstrukce a přístavba, 1985 – 1988 N 2954
čp. 15

RD – Güttlovi, ústřední topení, čp. 57  1979 – 1980 N 2954

RD – Holub Josef a Marie, přístavba, čp. 66 1982 – 1986  N 2954

RD – Hrbáček Josef, přestavba, čp. 43 1961 – 1962 N 2954

RD – Kučera Václav a Květa, novostavba, 1984 – 1987 N 2954
č. kat. 751, bytem čp. 61

RD – Němeček Václav, novostavba, čp. 31 1959 – 1962 N 2954

RD – Odvody Václav, novostavba, č. kat. 64 1959 – 1960 N 2954

RD – Osvald Josef, nástavba, čp. 2 1973 – 1979 N 2954

RD – Osvald Václav a Anna, novostavba, č.kat. 669 1981 – 1983 N 2954

RD – Příbek Jan a Květoslava, přístavba, Příkřice  1979 – 1982 N 2954

333



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

čp. 4 

RD – Sloup Jan, rekonstrukce, čp. 42 1971 – 1974 N 2954

RD – Steinberger V., rekonstrukce, čp.55 1974 – 1977 N 2954

RD – Škarda Ivo, novostavba, čp. 9 1982 – 1988 N 2954

RD – Šléglová Marie, Zelenková Ludmila, 1985 – 1986 N 2954
novostavba, čp. 35

Kůlna – Škarda Jaroslav, čp. 23, 1982 – 1987 N 2954
          bytem Kout na Šumavě čp. 256

Hříchovice

JZD Stanětice – mléčnice v čp. 19 1960 N 2955

JZD Stanětice – teletník pro 110 ks telat 1961 – 1962 N 2955

JZD Stanětice – přípravna k teletníku 1969 – 1970 N 2955

MNV Zahořany – kanalizace Hříchovice, akce "Z" 1984 – 1985 N 2955

RD – Franta Jan, přístavba verandy a koupelny,  1979 – 1980 N 2955
čp. 10

RD – Kofroňovi, vestavba, čp. 7, bytem Dlouhá 40, 1990 N 2955
Praha

RD – Krásnických, rekonstrukce, čp. 17, 1981 – 1982 N 2955

RD – Kruml František, přístavba, čp. 49 1970 – 1984 N 2955

RD – Kruml Václav, rekonstrukce, čp. 28 1969 – 1971 N 2955

RD – Odvody Václav, rekonstrukce, čp. 16 1969 – 1975 N 2955

RD – Odvody Václav a Marie, nástavba, čp. 16 1970 – 1984 N 2955

RD – Plas Jiří a Marie, přístavba, čp. 42 1973 – 1978 N 2956

RD – Plas Václav a Vlasta, novostavba, č. kat. 46 1983 – 1986 N 2956

RD – Sokol Václav, adaptace, čp. 19 1983 – 1984 N 2956

RD – Škarda Václav, přístavba, čp. 15 1981 – 1982 N 2956

334



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Štaubrová Marie, přístavba, čp. 6 1979 N 2956
Hvožďany

Státní statek, n. p. Domažlice – Hvožďany 1976 N 2957
– přeložka VN vedení 22 kV pro výkrmnu Hvožďany

OSSS, n. p. Klatovy – lom Hvožďany – přestavba 1961 – 1964 N 2957
kompresorovny

Silnice, n. p. Plzeň – mostní váha + vážní domek 1964 N 2957

Silnice, n. p. Plzeň – sklad pro lom 1967 – 1968 N 2957

Hyršov

ČSSS – adaptace garáže a kovárny 1962 N 2958

ČSSS – polní mlat při farmě 1965 – 1966 N 2958

ČSSS – mechanizovaný sklad píce 1981 – 1985 N 2958

ČSSS – sklad strojů 1970 – 1971 N 2958

ČSSS – 2 dřevosila 1969 – 1972 N 2959

MNV Hyršov – prodejna a pohostinství 1971 – 1974 N 2960

MNV Všeruby – kulturní dům 1982 – 1983 N 2960

MNV Všeruby – mateřská škola  1986 N 2960

OVBD – 12 b. j. 1966 – 1968 N 2961

OVBD, ČSSS – 8 b. j. 1975 – 1982 N 2962

OVBD, ČSSS – 4 b. j. 1965 – 1977 N 2963

ČSSS Domažlice  – 8 b. j. – řadový dům 1975 – 1981 N 2964

ČSSS Domažlice RD – úprava b. j. čp. 56 1963 – 1964 N 2964

ČSSS Domažlice  – úprava b. j. čp. 57 1963 – 1964 N 2964

RD – Kubovec Jan, adaptace, čp. 8 1972 – 1974 N 2964

RD – März Antonín, přístavba, čp. 60 1972 – 1975 N 2964

335



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Šperl Zdeněk a Alena, novostavba, č. kat. 54, 1974 – 1978 N 2964
bytem Pomezí 1

Chalupy 

ČSSS, n. p. Poběžovice – silážní žlab 360 m3 1964 N 2965

RD – Blažek Jiří, GO, čp. 23 1972 N 2965

Chocomyšl 

ČFVU – tvůrčí domov umělců 1982 – 1984 N 2965

Drupos Plzeň – zpráva o hydrogeologických 1973 – 1974 N 2965
poměrech v okolí staveniště byt. jednotek a KD

Geometrické plány – parc. č. 187/1, 187/2 1968 N 2965

JZD Chocomyšl – mostní váha na 20 t 1961 – 1962 N 2965

JZD Chocomyšl – čtyřřadový kravín a sklad (1959) 1960 N 2965

JZD Chocomyšl – adaptace porodny prasat 1960 – 1961 N 2965

JZD Chocomyšl – močůvková jímka 1964 N 2965

JZD Chocomyšl – mostní váha na 25 t, vážní 1965 N 2965
domek a kancelář

JZD Chocomyšl – čerpací stanice na naftu 1965 – 1966 N 2965

JZD Koloveč – sklad obilí 1975 – 1976 N 2965

JZD Koloveč – kravín pro 172 ks 1984 – 1987 N 2966

JZD Koloveč – sklad sena 1984 – 1985 N 2967

JZD Koloveč – údržbářsko-ošetřovatelská stanice 1984 – 1986 N 2968

JZD Koloveč – údržbářsko-ošetřovatelská stanice 1989 – 1991 N 2969

JZD Koloveč – dílna na opravy zemědělských strojů 1976 – 1979 N 2969

MNV Chocomyšl – společenské zařízení 1974 – 1981 N 2969
a úřadovna MNV

MNV Chocomyšl – společenské zařízení 1979 – 1981 N 2969

336



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– chodníky, obrubníky

MNV Chocomyšl versus Fišerová Františka 1960 – 1965 N 2969
– soudní spor o pozemkovou  parcelu č. 15/2

MNV Chocomyšl – kanalizace 1976 –1978 N 2969

MNV Koloveč – požární zbrojnice 1985 N 2969

MNV Koloveč – skládkové boxy 1985 N 2969

OVBD Domažlice 8 b. j. (2 x 4 b. j.) 1972 – 1977 N 2970

OVBD – 4 b. j. 1965 – 1973 N 2971

OZS – úprava potoka Merklínky (Chocomyšl 1969 N 2972
– Všepadly)

Státní rybářství Klatovy – pohotovostní 1978 – 1982 N 2972
bytovky OKAL

Západočeské lihovary a konzervárny 1955 – 1960 N 2972
– sušárna brambor, úprava sociálního 
zařízení a bytu

ZNZP – 2 sedimentační jímky, výstavba 1965 N 2972

ZNZP – rekonstrukce splavovacích kanálů  1965 N 2972
na brambory 

ZČE – rekonstrukce NN 1985 – 1986 N 2972

Zpč. ředitelství spojů – výstavba el. sirén 1984 N 2972

RD – Babka Josef, adaptace, čp. 16 1959 – 1961 N 2972

RD – Babka Josef a Marie, rekonstrukce, čp. 16 1977 – 1985 N 2972
bytem Klatovy 409/II

RD – Bláha Josef, rekonstrukce, čp. 42 1969 N 2972

RD – Eger Tomáš, nástavba patra, čp. 9 1958 – 1961 N 2972

RD – Eger Josef a Jana, nástavba, čp. 3 1981 – 1986 N 2972
bytem Lidická 319, Koloveč

RD – Housar Josef, novostavba, č. kat. 43 a 77/3 1971 – 1974 N 2972

337



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Hrudička Jaroslav, přístavba, čp. 29 1981 – 1983 N 2972

RD – Hrudička Karel, přístavba, čp. 34 1961 N 2972

RD – Hušner Karel, nástavba, čp. 36 1975 – 1986 N 2973

RD – Kaše Václav, novostavba, č. kat. 9 1967 – 1969 N 2973

RD – Leština Jan, novostavba, čp. 57 1985 – 1987 N 2973

RD – Němeček Jiří, rekonstrukce, čp. 26 1979 – 1983 N 2973

RD – Pojar F., novostavba, čp. 31 1958 – 1982 N 2973

RD – Rynešovi, nástavba, čp. 19 1979 – 1983 N 2973

RD – Šesták Václav, rekonstrukce, čp. 13 1975 – 1979 N 2973

RD – Špirk Ludvík, nástavba, čp. 39 1975 – 1984 N 2973

RD – Ulrych Jan a Anna, přístavba, čp. 34 1984 – 1985 N 2973

RD – Ulrych Karel a Anna, novostavba, 1981 – 1985 N 2973
–  č. kat. 73/2, bytem Kaničky čp. 7

Chodov

JZD Chodov – kulturní středisko se závodní 1969 – 1972 N 2974
kuchyní

JZD Chodov – teletník pro 100 ks 1965 – 1968 N 2975

JZD Chodov – mostní váha 20 tun 1962 – 1966 N 2975

JZD Chodov – volná stáj pro 194 dojnic 1961 N 2975

JZD Chodov – stavba přípravny, sklepa 1960 N 2975

JZD Chodov – úprava kravínů, skladu píce 1963 N 2975
a příslušenství

JZD Chodov – kolna na stroje 1966 N 2975

JZD Chodov – místní komunikace 1969 N 2975

JZD Chodov – GO kravína 1966 N 2975

338



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Chodov – výtahy v KD 1971 – 1972 N 2975

JZD Klenčí – sklad píce 1980 – 1981 N 2976

JZD Klenčí – kruhové hnojiště 1982 – 1985 N 2976

JZD Klenčí – komunikace Chodov 1983 – 1984 N 2976

JZD Klenčí – polozapuštěný silážní žlab 1400 m3 1979 N 2976

JZD Klenčí – rekonstrukce stáje 1980 N 2976

JZD Klenčí – rekonstrukce stáje 1982 – 1986 N 2977

JZD Klenčí – vzduchotechnika seníku 1981 N 2977

MNV Chodov – novostavba prodejny 1979 – 1982 N 2978

MNV Chodov – výstavba šaten – hřiště 1982 – 1985 N 2979

MNV Chodov – primární přípojka + trafostanice, 1969 N 2971
úprava sekundární sítě, přeložka provozního 
telefonu ZČE 

MNV Chodov – 2 vleky na severním svahu 1968 – 1970 N 2979
Čerchova

 MNV Chodov – hřiště – akce „Z“ 1977 – 1986 N 2979

MNV Chodov – klubovna SSM 1977 – 1978 N 2979

MNV Chodov – kanalizace – akce „Z“ 1976 – 1979 N 2979

MNV Chodov – běžecká dráha akce „Z“ 1977 N 2979

MNV Chodov – povrchová kanalizace 1979 N 2979

MNV Chodov + ZČE 1972 – 1973 N 2979
– pokládka vedení 22 kV

MNV Chodov – územní rozhodnutí na 1968 – 1972 N 2980
5 rodinných domků a 2 rekreační chaty

MNV Chodov + JZD Chodov – provozní 1970 – 1972 N 2980
budova MNV

ONV Domažlice – urbanistická studie Chodov 1984 N 2980

339



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ONV Domažlice – adaptace školy v Chodově 1973 – 1977 N 2980
+ dodatek

ONV Domažlice – seznam pozemků 1985 N 2980
pro výstavbu rodinných domků Chodov 

ONV Domažlice – odvodnění pozemků 1973 N 2980

OVBD Domažlice – zastavovací studie 1976 N 2980
– b. j. Chodov

OVBD Domažlice – investiční úkol 4 b. j. 1984 N 2981

OVBD Domažlice – 6 b. j. 1979 – 1983 N 2981

OVBD Domažlice – 18 b. j. 1976 – 1979 N 2982
– sekundární rozvod, sadovnické úpravy,
veřejný vodovod, veřejná kanalizace, septik,
6 b. j.

OVBD Domažlice – 18 b. j. 1976 – 1979 N 2983
– elektroinstalace, ústřední vytápění, zdravotní 
instalace, stavební část

ONV – 8 b. j. 1977 – 1979 N 2984

Zpč. dřevařské závody, n.p. Trhanov – 2 b. j. 1976 – 1978 N 2985

Zpč. dřevařské závody, Mar. Lázně – 4 b. j. 1975 – 1980 N 2985

Zpč. dřevařské závody, Mar. Lázně – 12 b. j. 1975 – 1980 N 2985
– dokumenty

Zpč. dřevařské závody, Mar. Lázně – 12 b. j. 1979 – 1982 N 2986
– stavební část, zdravotní instalace, elektroinstalace,
ústřední vytápění, topné kanály, technická 
vybavenost, sekundární rozvod, změna 12 b. j.

ZČSL Plzeň – 12 b. j. 1978 – 1982 N 2987

Zpč. energetické závody – kabelové rozvody NN 1981 N 2987
– 8 řadových domků (Úškrt, Mráz, Meloun, 
Sokol, Fleischman, Fischer, Poláková, Písař)

RD – Drdáček Otto, Chodov 133, novostavba 1966 – 1971 N 2988

RD – Etzl Jan, nástavba, čp. 39 1970 – 1980 N 2988

340



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Etzl Václav, nástavba, čp. 126 1976 – 1979 N 2988

RD – Fischerovi, novostavba, čp.79, bytem Trhanov 1979 – 1985 N 2988

RD – Fleischmanovi, novostavba, čp. 67 1979 – 1985 N 2988

RD – Hána Bartoloměj, nástavba, čp. 61  1974 – 1977 N 2988

RD – Hána Josef, novostavba, čp. 13 1973 – 1977 N 2988

RD – Holar Václav, přestavba, čp. 52 1975 – 1980 N 2988

RD – Horešovský Václav a Anna, novostavba, 1987 – 1990 N 2988
č. kat. 478/4

RD – Hrubý Karel, přestavba, čp. 113 1973 – 1977 N 2988

RD – Hůrka Antonín, novostavba, č. kat. 121 1982 – 1988 N 2988

RD – Janda Vojtěch a Anna, novostavba,  1978 – 1980 N 2988
č. kat. 520/36, bytem Trhanov 103

RD – Jansa Jaroslav, přestavba, čp. 66 1961 N 2988

RD – Kadlec Jan a Marta, novostavba, 1975 – 1980 N 2988
č. kat. 520/33, bytem Trhanov-Hamry 55

RD – Knopp František, nástavba, čp. 151 1970 – 1980 N 2989

RD – Knopp Jaroslav, novostavba, č. kat. 520/21 1970 – 1973 N 2989

RD – Knopp Šimon, přístavba, čp. 62  1972 – 1976 N 2989

RD – Knoppová Josefa, přístavba, čp. 35 1981 N 2989

RD – Kobes Jindřich, novostavba, čp. 69 1968 – 1971 N 2989

RD – Kobes Jiří, nástavba, čp. 124 1974 – 1977 N 2989

RD – Kobes Jiří, přestavba, čp. 106 1972 – 1976 N 2989

RD – Kobes Jiří a Eva, novostavba, č. kat. 478/3, 1987 – 1989 N 2989
bytem Pec čp. 59

RD – Kopecký Václav, přístavba, čp. 109 1985 – 1988 N 2989

RD – Kovaříkovi, novostavba, čp. 142 1985 – 1988 N 2989

341



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Ledvina Jan, adaptace, čp. 42 1972 – 1980 N 2989

RD – Ledvina Josef, nástavba, čp. 77 1968 – 1978 N 2989

RD – Ledvina Josef, přestavba, čp. 63 1972 N 2989

RD – Ledvinovi, novostavba, čp. 8 1982 – 1985 N 2989

RD – Mathauser František a Helena, novostavba, 1974 – 1979 N 2989
čp. 93

RD – Mathauser Jiří, přestavba, čp. 128   1971 – 1974 N 2989

RD – Mathauser Stanislav, adaptace,  čp. 58 1971 – 1974  N 2989

RD – Mathauser Štěpán, přestavba, čp. 6 1967 – 1969 N 2989

RD – Mathauser Václav, přístavba, čp. 1,  1980 N 2989
bytem Spáleneček čp. 2

RD – Mathauserová Jana, adaptace, čp. 92 1960 N 2990

RD – Mathauser Zdeněk a Marie, novostavba, 1982 – 1985 N 2990
č. kat. 520/45

RD – Mathauser Jiří a Anna, novostavba, 1977 – 1980 N 2990
č. kat. 520/38, bytem Újezd 40

RD – Melounovi, novostavba ŘD, č. kat. 520/59 1979 – 1985 N 2990

RD – Mikovčák Emil, novostavba ŘD, č. kat. 1978 – 1983 N 2991
520/37, bytem Poběžovice

RD – Mrázovi, novostavba ŘD, č. kat. 520/47 1979 – 1985 N 2991
bytem Trhanov 102

RD – Paitl Josef, rekonstrukce, čp. 64 1959 – 1960 N 2991

RD – Písařovi, novostavba ŘD, č. kat. 520/63 1979 – 1985 N 2991

RD – Polákovi, novostavba ŘD, č. kat. 520/62 1979 – 1985 N 2992
bytem Trhanov čp. 101

RD – Schneider J., přestavba, čp. 51  1960 N 2992

RD – Smazalovi, novostavba ŘD, č. kat. 520/49 1985 – 1987 N 2992
bytem Chodov čp. 165

342



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Sokol Jiří, přístavba, čp. 110 1974 – 1978 N 2992

RD – Sokolovi, novostavba ŘD, č. kat. 520/60 1979 – 1985 N 2992
bytem Chodov čp. 174

RD – Soukup Jaroslav, přestavba, čp. 47 1971 – 1974 N 2992

RD – Strnadovi, novostavba ŘD, č. kat. 520/44 1981 – 1985 N 2992
bytem Chodov čp. 168

RD – Sýkora Eduard a Hana, novostavba ŘD,  1976 – 1980 N 2992
č. kat. 520/35, bytem Chodov čp. 68 

RD – Šimeček Jaroslav, novostavba, č. kat. 478/5 1985 – 1990 N 2992
bytem Chodov čp. 17

RD – Tauer Josef, přístavba, čp. 57 1973 – 1980 N 2992

RD – Tauer Václav a Marie, přestavba, čp. 137 1969 N 2993

RD – Thomayer Josef a Božena, novostavba ŘD, 1974 – 1977 N 2993
č. kat. 520/40, bytem Chodov 24

RD – Thomayerová Marta, nástavba, čp. 116 1978 – 1987    N 2993

RD – Tykal Bohumír a Božena, novostavba ŘD, 1974 – 1978 N 2993
č. kat. 520/22, bytem Chodov čp. 48

RD – Úškrtovi, novostavba ŘD, č. kat. 520/58, 1979 – 1985 N 2993
bytem Chodov čp. 53

RD – Vaněk Josef, novostavba, č. kat. 520/8 1967 N 2993

RD – Velecký A., novostavba, č. kat. 520/50 1985 – 1989 N 2993
bytem Chodov čp. 92

RD – Vogeltanz Václav, adaptace čp. 42, 1963 – 1966 N 2993
bytem Horšovský Týn, Smetanovo nám. čp. 202

RD – Vogeltanz Václav a Barbora, novostavba ŘD, 1974 – 1980 N 2993
č. kat. 520/39, bytem Chodov čp. 56  

RD – Vogeltanz Ladislav a Alena, novostavba ŘD, 1986 – 1989 N 2993
č. kat. 520/51, bytem Chodov čp. 163 

Rekreační chata – Kobes František, č. kat. 664/10, 1974 – 1979 N 2994
bytem Karlovy Vary

343



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Rekreační chata – Micka František., č. kat. 664/8, 1973 – 1978 N 2994
bytem Domažlice, ul. VŘSR čp. 168

Rekreační chata – Smitka Bohumil, č. kat. 1421/28, 1964 N 2994
bytem Plzeň, Živnostenská čp. 7

Garáž – Heindl Jan, čp. 153 1978 N 2994

Garáž – Knopp Josef a Dagmar, č. kat. 484, 1982 – 1987 N 2994
bytem Plzeň, Tylova čp. 53

Garáž – Kobes František a Marta, čp. 153 1978 N 2994

Garáž – Mathauser Josef, čp. 78 1981 N 2994

Garáž – Paitl Josef a Marie, čp. 64 1977 – 1978 N 2994

Garáž – Schneider J., čp. 149 1978 N 2994

Garáž – Schweiner Jaroslav a Anna, čp. 147 1986 – 1987 N 2994

Garáž – Velecký František, čp. 92 1980 N 2994

Chodská Lhota

JZD – adaptace stodoly na halu pro 2000 ks slepic 1962 N 2995

JZD – administrativní budova, č. kat. 194  1965 N 2995

JZD – bramborárna na 60 vagonů – kompletní 1971 N 2995
projekt, č. k.194 a 830/1 

JZD – čerpací stanice na naftu o obsahu 20.000 l 1965 – 1968 N 2995
 – kompletní projekt 

JZD – garáže na traktory 1961 – 1962 N 2996

JZD – kravín K 102 s půdním prostorem, 1965 N 2996
č. kat. 794 

JZD – mostní váha na 25 t, kompletní projekt, 1965 N 2996
č. kat. 194 

JZD – ocelokolna A 12, č. kat. 794 1966 N 2996

JZD, OSMS Plzeň – odvodnění pozemků 1973 N 2996

344



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD – odkanalizování dvora čp. 28 a oprava 1964 – 1965 N 2996
oplocení objektu

JZD – porodna pro 60 ks prasnic – II. etapa, 1960 – 1961 N 2996
 č. kat. 814,815,820 
– zasazení do terénu, vodovod, el.přípojka

JZD – rekonstrukce teletníku 1963 N 2996

JZD – rekonstrukce volné stáje na vaznou 1965 N 2996
pro mladý dobytek – technická zpráva, hrubý
rozpočet

JZD – silážní jáma polozapuštěná – kompletní 1964 N 2996
projekt

JZD – sklad píce – farma Štefle – kompletní projekt1969 N 2996

JZD – sklad strojů  1963 – 1965 N 2996

JZD – spojovací přístřešek ke kravínu – farma 1970 –1971 N 2996
Štefle

JZD Pocinovice – produkční stáj pro chov 1983 – 1984   N 2996
dojnic na 202 ks, k.č. 794

Jednota LSD Domažlice – prodejna P 80 1965 – 1968 N 2997
pro prodej smíšeného zboží a masa, 
č. kat. 3626/7 – kompletní projekt 

KVUSS Plzeň – příjezdová komunikace 1968 N 2997

MNV  Pocinovice – úprava víceúčelové nádrže, 1979 – 1982 N 2997
č. k. 2751

MNV Pocinovice – veřejná kanalizace 1976 – 1978 N 2997

MNV Chodská Lhota, JZD Chodská Lhota, 1965 – 1967 N 2997
KVUSS – vodovod 

OSPZI – úprava potoka Andělice a přítoků, k. ú. 1964 – 1965 N 2997
Loučim a Chodská Lhota 

OVBD Domažlice – 4 b. j., č. kat. 752/2 1973 – 1978 N 2998
POV, rozpočet, elektroprojekt, výkresová část,
zdravotní instalace, vodovod, kanalizace, 
ústřední vytápění, komunikace 

SBD Domažlice – 6 b. j., č. kat. 759/1 1980 – 1985 N 2999

345



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– jednostupňová projektová dokumentace

ZČE Domažlice – rekonstrukce sítě VN, NN a TS 1980 – 1981 N 3000

Zpč. ředitelství spojů – výstavba elektrických sirén, 1984 N 3000
objekt MNV čp. 1

RD – Bušek Václav, přístavba, čp. 31  1978 – 1981 N 3000

RD – Halada Josef, rekonstrukce, čp. 15 1970 – 1972 N 3000

RD – Halama Jaroslav, přestavba, čp. 36 1976 – 1978 N 3000

RD – Heller Antonín, adaptace, čp. 138 1960 – 1962 N 3000

RD – Jílek Václav, rekonstrukce, čp. 52 1978 – 1982 N 3000

RD – Kafka Václav a Zdeňka, přestavba, čp. 55  1982 – 1985 N 3000

RD – Koutný Jaroslav a Anna, novostavba, 1969 – 1973 N 3000
č. kat. 3035/1

RD – Kováč Josef, novostavba, č. kat. 212/3 1972 – 1976 N 3000

RD – Květoň Václav, adaptace, čp. 29 1971 – 1975 N 3000

RD – Lokaj Bohumil, přístavba, čp. 80 1971 – 1984 N 3000

RD – Lorenc Antonín, adaptace, čp. 100 1965 – 1966 N 3000

RD – Mráz Josef a Věra, novostavba, č. kat. 759/4 1979 – 1983 N 3001

RD – Pech Josef a Anna, nástavba, čp. 144 1982 – 1985 N 3001

RD – Pilmajer Josef, rekonstrukce, čp. 152 1971 – 1974 N 3001

RD – Stášek Josef, adaptace, čp. 77 1970 – 1974 N 3001

RD – Strnad Otto, adaptace, čp. 96 1972 – 1973 N 3001

RD – Šleis Václav, novostavba, č. kat. 254/2 1970 – 1977 N 3001

RD – Štefl František a Hana, nástavba, čp. 51 1982 – 1985 N 3001

RD – Šuranský Josef a Marie, novostavba, 1974 – 1976 N 3001
č. kat. 102

RD – Toman Josef, novostavba, čp. 71 1969 – 1971 N 3001

346



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Vaněk Václav, přístavba, čp. 115 1969 – 1973 N 3001

RD – Wiesner František, přístavba, čp. 82 1969 – 1973 N 3001

RD – Zajíc Josef, přestavba, čp. 73 1963 – 1966 N 3001

Chotiměř

JZD Chotiměř – primární el. přípojka pro JZD 1965 – 1966 N 3002

JZD Chotiměř – hospodářské středisko 1960 N 3002
– zastavovací náčrt, komunikace, elektropřípojka

JZD Chotiměř – kůlna na seno a slámu 1964 – 1965 N 3002

JZD Chotiměř – přístřešek ke kravínu 1966 N 3002
– kompletní projekt 

JZD Chotiměř – GO – krytiny nad sklady píce  1962 – 1965 N 3002
a kravínem GO – močové jímky a hnojiště 
– farma Přívozec

JZD Chotiměř – hnojiště a močová jímka 1968 N 3002
– farma Přívozec 

JZD Osvračín, farma Chotiměř – mechanizovaný 1985 – 1988 N 3002
sklad píce 

MNV Blížejov – kanalizace v Chotiměři 1976 – 1979 N 3003
– akce „Z“

MNV Blížejov – kanalizace pro skládku Chotiměř 1985 N 3003

MNV Blížejov – rekonstrukce požární zbrojnice 1977  N 3003
– akce „Z“

MNV Blížejov – úpravy zámku v Chotiměři 1963 N 3003

MNV Blížejov – vybudování chodníku u kaple, 1981 – 1982 N 3003
akce „Z“

MNV Blížejov – výstavba prodejny v Chotiměři 1974 – 1977 N 3003

Oseva Lužany – přístavba skladu osiv 1980 N 3003
– projektový úkol 

347



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Oseva Lužany – přístavba skladu osiv 1981 – 1984 N 3003
– jednostupňový projekt 

Šlechtitelský a semenářský podnik Lužany 1964 – 1968 N 3003
– adaptace sociálního zařízení 

ŠSP Lužany – nástavba bývalé sladovny 1963 – 1964 N 3003

ŠSP Lužany – projekt energetického zařízení 1973 N 3003
– trafostanice pro ČSO 

ŠSP Lužany – rekonstrukce sušicí soupravy 1965 N 3003
osiv – investiční úkol

ŠSP Lužany – rekonstrukce úpravny osiva 1967 – 1969 N 3004

ŠSP Lužany – čisticí stanice na 900 vagonů osiv 1973 N 3004
– projektový úkol

ŠSP Lužany – sušička a sklady – projektový úkol 1972 N 3004

ŠSP Lužany – výstavba ČSO – úvodní projekt 1974 N 3005
– odvodnění staveniště 
– odkanalizování areálu a přípojka vody 1974  N 3005
– zemní konstrukce 1974 N 3005
– zpevněné plochy 1974 N 3005
– garáže 1974 N 3005
– plán organizace výstavby 1974 N 3005
– souhrnné řešení stavby 1974 N 3005
– příjmová sekce, I. skl. sušicí, II. skl. A – D 1974 N 3005
– objekt E 1974 N 3006
– provozní budova 1974 N 3006
– uložiště LTO, topné kanály 1974 N 3006
– plynová komora 1974 N 3006
– technologické soubory A – E, vzduchotechnika 1974 N 3006
– oplocení a sadové úpravy  1974 N 3006
– spisy 1973 – 1982 N 3006

Oseva Lužany – rekonstrukce topných kanálů 1986 – 1988 N 3007
ČSO 

Oseva Lužany – zastropení skladu palet na ČSO 1980 N 3007

Zpč. státní lesy Plzeň – lesní cesta 1974 – 1975 N 3007
Chotiměř – Křenovy 

Odvodnění „Zubřina“ viz Odvodnění „Zubřina“ 1987 – 1988 N 3007
Osvračín 

348



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Anderle Václav – novostavba, č. kat. 526 1976 – 1981 N 3007
RD – Kauer Václav – novostavba, č. kat. 501 1973 – 1977 N 3007

RD – Kazda Rudolf – nástavba, čp. 12 1975 – 1982 N 3007

RD – Leider Josef – přístavba, čp. 44 1976 N 3007

RD – Leitl Václav – novostavba, č. kat. 485/1 1982 – 1985 N 3008

RD – Lojda Jaroslav – přestavba, čp. 20, 1971 – 1974 N 3008

RD – Mařík Karel – novostavba, č. kat. 430 1965 – 1981 N 3008

RD – Němec Václav – adaptace, čp. 23 1963 N 3008

RD – Němec Václav – přístavba, čp. 23 1977 – 1980 N 3008

RD – Nový Václav – novostavba, č. kat. 323/11 1959 – 1960 N 3008

RD – Šleis Karel – nástavba, čp. 4 1973 – 1985  N 3008

RD – Plachý Alois – změna trvalého užívání, čp. 14 1981 – 1982  N 3008

RD – Tichota Vojtěch – přístavba, čp. 26 1979 – 1980 N 3008

RD – Vlček Zdeněk – přestavba, čp. 43 1976 – 1978 N 3008

RD – Vogeltanz Jan – přístavba, čp. 8 1977 – 1979 N 3008

RD – Vogeltanz Jan – novostavba, č. kat. 783/4 1981 N 3008

RD – Vrána Jaroslav – rekonstrukce, čp. 3 1979 – 1980 N 3008

Garáž a dílna – Frček Jan, čp. 45 1982 – 1984 N 3008

Garáž – Kazda Rudolf, čp. 12 1983 – 1985  N 3008

Garáž a kůlna – Kellner František, čp. 2 1960 N 3008

Chrastavice

Agroprojekt Plzeň – odvodnění pozemků 1973 N 3009
Chrastavice – Hyršov 

JZD Chrastavice – bramborárna – rekonstrukce 1963 N 3009

349



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD – čerpací stanice na 25.000 l – kompletní 1966 – 1968 N 3009
projekt 

JZD – hala pro slepice 1961 – 1962 N 3009

JZD – kravín pro 154 ks – kompletní projekt 1965 – 1970 N 3009

JZD – odchovna mladého dobytka – 194 ks 1973 N 3010
– projektový úkol

JZD – OMD pro 192 ks – kompletní projekt 1974 – 1976 N 3010

JZD – požární nádrž – kompletní projekt 1974 N 3010

JZD – posklizňová úprava zrna, kolna 1970 – 1973 N 3010
na stroje – kompletní projekt  

JZD – přístavba teletníku 1964 – 1965 N 3011

JZD – silážní jámy – kompletní projekt 1970 N 3011

JZD – silážní komora, 2 boudy pro prasnice 1960 N 3011

JZD – sklad píce u teletníku – kompletní projekt 1965 N 3011

JZD – sklady píce a steliva – usazení do terénu, 1964 N 3011
kompletní projekt 

MNV Milav če – inženýrské sítě Chrastavice 1987 – 1989 N 3011
– kabelová přípojka 

MNV – krytý přístřešek na zastávku ČSAD 1961 N 3011
u čp. 37

MNV – prodejna a pohostinství 1981 – 1984 N 3011

MNV – rekonstrukce VO a MR 1982 N 3012

MNV – sekundární přípojka pro RD 1978 N 3012
v Chrastavicích 

MNV – veřejná kanalizace akce „Z“ 1976 – 1977 N 3012

MNV – víceúčelové zařízení akce „Z“ 1982 – 1984 N 3012

MNV – vodovod – zásobní řad – jednostupňový 1984 N 3012
projekt 

350



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

OSMS Domažlice – odvodnění pozemků II. 1972 – 1975 N 3012
pro JZD

OSS Domažlice – přeložka silnice č. 183 1979 – 1980 N 3012

ZČE Plzeň – provozní telefon – Chrastavice, 1964 N 3012
Chodská Lhota, Loučim, Libkov, Koryta, 
Bezděkov, Soustov, Kal 

ZČE – projekt energetického zařízení 1973 N 3012
Chrastavice – Milavče 

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1982 – 1984 N 3012

ZČE – vedení 22 kV Chrastavice – H. Týn 1979 – 1986 N 3012
(Plastimat) 

ZČE – vedení 22 kV Chrastavice – Poběžovice 1963 – 1967 N 3012

OBVD, JZD – 4 b. j. – projektový úkol 1967 – 1968 N 3012

RD – Altman Josef – nástavba, čp. 39 1978 – 1984 N 3013

RD – Balín Přemysl – novostavba, č. kat. 79/15 1983 – 1986 N 3013

RD – Bláha Josef – novostavba, čp. 45 1969 – 1977 N 3013

RD – Bufka Jan – novostavba, č. kat. 1374/15 1974 – 1978 N 3013

RD – Čermák František – novostavba, č. kat. 79/16 1980 – 1983 N 3013

RD – Dufek Josef – novostavba, čp. 83, č. kat. 74/1 1970 – 1973 N 3013

RD – Duffek Josef a Jiřina – novostavba, 1986 – 1990 N 3013
č. kat. 79/20

RD – Fait Josef – novostavba, č. kat. 122 1983 – 1986 N 3014

RD – Gruber Josef – novostavba, č. kat. 55 1968 – 1973 N 3014

RD – Hron Bohumír – novostavba, č. kat. 79/16 1977 – 1981 N 3014

RD – Hynek Jiří – novostavba, č. kat. 77 1975 – 1980 N 3014

RD – Janovec Josef – přístavba, čp. 77 1970 – 1975 N 3014

RD – Johánek Václav – přestavba, čp. 25 1972 – 1976 N 3014

351



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Johánek Jan – přestavba, čp. 86 1977 – 1984 N 3014

RD – Kalčík Jan – nástavba, čp. 92 1981 – 1984 N 3015

RD – Kalčík Miroslav – nástavba, čp. 68 1977 – 1982 N 3015

RD – Kalčík Václav – novostavba, č. kat. 79/14 1977 – 1981 N 3015

RD – Kellner Jan – změna trvalého užívání, čp. 87 1976 – 1981 N 3015

RD – Krčma Jan – novostavba, č. kat. 79/17 1977 – 1981 N 3015

RD – Kubrová Anna – novostavba, č. kat. 8/4 1983 – 1986 N 3015

RD – Kupilík Josef – adaptace, čp. 44 + garáž 1970 – 1973 N 3016

RD – Kůst Josef – adaptace, čp.69 1961 – 1980 N 3016

RD – Matlocha Stanislav – nástavba, čp. 62 1978 – 1983 N 3016

RD – Petržík Jan, čp. 18 – novostavba, č. kat. 2 1975 – 1979 N 3016

RD – Petržík Jan, čp. 5 – novostavba, č. kat. 14/1 1974 – 1978 N 3016

RD – Petržík Václav – novostavba, č. kat. 112/4 1988 – 1990 N 3016

RD – Randa Jan – adaptace, č. kat. 125/2 1960 – 1962 N 3016

RD – Růžek Josef – novostavba, č. kat. 12/1 1976 – 1980 N 3016

RD – Rybák Miloslav – novostavba, č. kat. 79/19 1981 – 1985 N 3017

RD – Šimánek Milan – novostavba, č. kat. 76/2 1984 – 1987 N 3017

RD – Špak Miroslav – adaptace, čp. 75 1982 – 1985 N 3017

RD – Ticháček Jan – novostavba, č. kat. 79/1 1978 – 1982 N 3017

RD – Váchal Milan – nástavba, čp. 27 1985 – 1988 N 3017

RD – Babka Jaroslav – novostavba, č. kat. 3/1 1986 – 1988 N 3017

RD – Růžek Jiří – novostavba, č. kat. 3/2 1986 – 1988 N 3017

Garáž – Fajt Josef, čp. 85 1979 N 3017

Garáž a odpočívací kout – Hron Bohumír, 1983 N 3017
č. kat. 79/16

352



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Garáž – Krčma Jan, č. kat. 79/17 1983 N 3017

Garáž – Randa Jan, č. kat. 100 1980 N 3017

Garáž – Weber Jiří, čp. 35 1960 N 3017

Chřebřany 

JZD Vidice – mostní váha na 15 t 1964 – 1965 N 3018

ZČE Plzeň – rekonstrukce sítě NN 1983 – 1986 N 3018
Chřebřany – Mělnice 

RD – Cón Václav, bytem Praha, změna trvalého 1981 N 3018
užívání, čp. 11

Jeníkovice

ČSSS – kravín 1960 N 3019

KNV – generální investice komplexní 1959 N 3019
bytové výstavby – 2 b. j.

MNV Třebnice – rekonstrukce opěrné zdi 1980 N 3019
v Jeníkovicích

ZČE – síť NN – rekonstrukce 1974 – 1986 N 3019

Garáž a sklad – Weberovi, č. kat. 172 1984 N 3019

Jivjany

MNV Semněvice – rekonstrukce kanalizace 1988 N 3020
Jivjany

ONV – veřejné osvětlení 1958 – 1960 N 3020

Semenářský státní statek – ústřední vytápění, 1977 N 3020
přístavba kotelny

Státní statek v Bukovci – ocelokolna – sklad 1967 N 3020
strojů Jivjany

RD – Mayer Václav, nástavba, čp. 29 1976 – 1980 N 3020

353



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kanice

Agroprojekt Plzeň – odvodnění pozemků IV. 1983 N 3021
v k. ú. Kanice, Hradiště, Hříchovice, Lštění 

JZD Kanice – bramborárna   
 – usazení do terénu, písemnosti 1971 – 1975 N 3021
 – vlastní objekt, komunikace, elektroinstalace, 1971 N 3021
 vzduchotechnika 

JZD – čerpací stanice PHM – kompletní projekt 1966 N 3021

 JZD – GO sýpky a vodovodu  1964 N 3021

JZD – kolna na stroje – kompletní projekt  1966 N 3021

JZD – kravín – investiční úkol 1965 N 3022

JZD – kravín pro 104 dojnic – kompletní 1965 – 1975 N 3022
jednostupňový projekt 

JZD – porodna prasnic – farma Hradiště 1969 – 1972 N 3023
– kompletní projekt

JZD – posklizňová linka 1969 – 1970 N 3023

JZD, ZČE – projekt energetického zařízení 1964 – 1965 N 3023
– přípojka pro JZD

ZČE – primární přípojka JZD Kanice 1964            N 3023
– Hradiště

JZD – sklad píce a steliva 1962 N 3023

JZD – mechanizovaný sklad píce – projekt 1973 N 3023

JZD – sklad umělých hnojiv – laminátový 
– kompletní projekt  1971 – 1972 N 3023

JZD – údržbářsko-ošetřovatelská stanice 1978 – 1981 N 3024
– úvodní projekt 

MNV Kanice – chodníky Kanice a Hradiště 
– akce „Z“ 1979 – 1980 N 3024

MNV – koupaliště – kompletní projekt 1975 – 1976 N 3024

354



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV – prodejna P75 – projektový úkol 1981 N 3024

MNV Koloveč – prodejna SM-75 – novostavba 1981 – 1986 N 3025
– kompletní projekt 

ONV Domažlice – biologický septik pro ZIŠ 1977 N 3026

ONV – GO dětského domova 1966 – 1967 N 3026

ONV – domov důchodců – adaptace 1962 N 3026

OSMS Plzeň – odvodnění Kanice III. 1973 – 1979 N 3026

OSMS – odvodnění Kanice V. 1985 – 1990 N 3026

Státní lesy Plzeň – GO hájenky Kanice čp. 74 1965 N 3026

TJ Sokol Kanice – sokolovna – rekonstrukce 1978 N 3026
vytápění 

Ústav sociální péče Zbůch – rekreační středisko 1973 N 3026
– sekundární přípojka 

ZČE Plzeň – rekonstrukce vedení VN 22 kV, 1973  N 3026
Kanice – Koloveč

OVBD Domažlice – 12 b. j. – písemnosti, 1976 – 1981 N 3027
stavební část 

                                                             
OVBD – 12 b. j. – prováděcí projekt 1978 N 3027

RD – Berka Miloš, adaptace, čp. 38 1969 – 1972 N 3028

RD – Bozděch Karel, přístavba, čp. 64 1956 – 1962  N 3028

RD – Cibulka Pavel, přístavba, čp. 76 1981 – 1984 N 3028

RD – Fiala Miroslav, novostavba, č. kat. 101/2 1980 – 1982 N 3028

RD – Herian Josef, přestavba, čp. 63 1960 N 3028

RD – Herian Josef, přístavba, čp. 63 1974 – 1978 N 3028

RD – Herian Karel, novostavba, č.kat. 131,132,133 1974 – 1978 N 3028

RD – Kocek Vladimír, novostavba, č. kat. 7475 1986 – 1989 N 3029

355



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kostřiž Ladislav, přístavba, čp. 22 1964 N 3029

RD – Kostřiž Ladislav, přestavba, čp. 21 1973 – 1975 N 3029

RD – Kuneš Pavel, novostavba, č. kat. 105 1985 – 1989 N 3029

RD – Kuneš Milan, novostavba, č. kat. 14/1, 14/2 1978 – 1981 N 3029

RD – Mráček Václav, rekonstrukce, čp. 76 1976 – 1984 N 3029

RD – Němeček Josef, přestavba, čp. 4 1975 – 1978 N 3029

RD – Pták Břetislav, novostavba, č. kat. 99/2 1985 – 1988 N 3029

RD – Rada Karel, adaptace, čp. 61 1979 N 3029

RD – Slivoň Jiří, novostavba, č. kat. 11 1982 – 1986 N 3029

RD – Svačina Jiří, přístavba, čp. 23 1974 – 1980 N 3029

RD – Váchal Jiří, čp. 25, novostavba, č. kat. 128/2 1989 – 1990 N 3029

 RD – Volena Rudolf, novostavba, č. kat. 111/2 1979 – 1983 N 3029

Garáž – Altman Jaroslav, čp. 83 1979 N 3029

Garáž – Herian Josef, čp. 18 1983 N 3029

Garáž – Herian Josef, čp. 29 1979 – 1980 N 3029

Kaničky

MNV Koloveč – požární zbrojnice – akce „Z“, 1987 N 3030
novostavba

RD – Majer Václav, adaptace, čp. 16 + přístavba  1977 – 1988 N 3030
garáže, bytem Klatovy 

RD – Martínek Václav, adaptace, čp. 3 1982 N 3030

RD – Němeček Tomáš, adaptace, čp. 6 1960 N 3030

RD – Němeček Stanislav a Růžena, nástavba, čp. 6 1984 – 1987 N 3030

Karlova Huť

356



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

IÚ FMV Praha – ubytovací a rekreační zařízení 1989 N 3030
Krajská správa lesů – GO „Růžového domu“ 1960 N 3030

Kdyně

Agrochemický podnik – překladiště průmyslových 1979 N 3031
hnojiv 

Benzina – čerpací stanice, č. kat. 1054/1, 1055/2, 5 1968 – 1970 N 3031

Benzina – čerpací stanice, rozšíření 1974 N 3031

Českobratrský evangelický sbor – přístavba 1960 N 3032
sborového střediska Žižkova domu 

Domácí potřeby – prodejna domácích potřeb, 1976 – 1980 N 3032
železářství, č. kat. 191 

Domovní správa – GO domu čp. 189 1969 N 3032

Domovní správa – stavební úpravy domu čp. 246 1969 – 1970 N 3032

Domovní správa – ústřední vytápění a rozvod 1969 – 1972 N 3033
teplé vody pro dům čp. 7, 8, 9 Dělnická ulice, 
včetně přívodního kanálu z budované kotelny 
pro 96 b. j. Na Tržišti

Federální ministerstvo hutnictví a těžkého 1971 – 1974 N 3033
strojírenství – rekonstrukce rekreačního objektu 
407 Kovák „Na Hájovně" 

Jednota LSD – novostavba chat na Korábu 1962 N 3034

Jednota LSD – přestavba čp. 105 na lidovou 1969 – 1970 N 3034
jídelnu, kat. 175/1 

Jednota LSD, KIO – samoobsluha a restaurace 1968 – 1971 N 3034
(pohostinství, 70 míst) 

JZD – adaptace skladiště a kanceláře 1961 N 3035

JZD – opravářská dílna 1961 N 3035

JZD – sedlářská dílna 1961 N 3035

Kdyňské strojírny – adaptace stávajícího 1962 N 3035

357



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

přístavku sociálního zařízení, adaptace stávající
 haly a nový sociální a administrativní přístavek 

Kdyňské strojírny – budova archivu Kdyňských 1969 – 1971 N 3035
strojíren 

Kdyňské strojírny – budova archivu Kdyňských 1974 – 1975 N 3035
strojíren a kanceláře ul. Komenského 

Kdyňské strojírny – centrální sklad U1 1961 N 3025
                          

Kdyňské strojírny – expedice slévárny – přístavba 1969 N 3035
zděného objektu 

Kdyňské strojírny – garáže a hasičská zbrojnice 1961 N 3035

Kdyňské strojírny – garáže pro osobní a nákladní 1965 N 3036
auta, spojovací chodba, denní místnost, šatny, 
umývárny, WC 

Kdyňské strojírny – hala M4 Arachne spolu 1964 – 1965 N 3036
s trafostanicí 

Kdyňské strojírny – hala mechanické obrobny M2 1960 N 3037

Kdyňské strojírny – hrubé terénní úpravy 1969 N 3037
pro obj. M3 – M7 – dostavba závodu 

Kdyňské strojírny – chemický závod  1971 – 1972 N 3037

Kdyňské strojírny – kanceláře v hale V1 1975 – 1976 N 3037

Kdyňské strojírny – kvantometrická stanice 1973 – 1975 N 3037
provozu přesného lití 

Kdyňské strojírny – lakovna v hale M1 1967 – 1968 N 3038

Kdyňské strojírny – louhovna přesného lití, 1972 N 3038
rozšíření 

Kdyňské strojírny – montované sociální zařízení 1964 N 3038

Kdyňské strojírny – objekt přesného lití 1958 – 1961 N 3038

Kdyňské strojírny – objekt 404 – kabelové 1970 N 3038
rozvody VN, NN, veřejné osvětlení, SLP – dostavba 
závodu 

358



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kdyňské strojírny – olovárna pro celofánové 1967 – 1968 N 3038
stroje v objektu haly M4 

Kdyňské strojírny – oplocení internátu 1968 N 3039
"Na Hájovně" 

Kdyňské strojírny – požární nádrž 1965 N 3039

Kdyňské strojírny – projekt stavební části 1968 – 1971 N 3039
průmyslového zařízení na konečnou úpravu 
odlitků 

Kdyňské strojírny – propan-butanová stanice 1971 N 3039

Kdyňské strojírny – přístavba k hale 1961 N 3039

Kdyňské strojírny – přístavek haly M12 1966 N 3039

Kdyňské strojírny – reklamní tabule 1971 N 3039

Kdyňské strojírny – rozšíření závodu 1963 N 3039
– výhledová studie 

Kdyňské strojírny – sauna 1974 N 3039

Kdyňské strojírny – sklad hořlavin 1961 N 3039

Kdyňské strojírny – sklad hořlavin 1964 N 3040

Kdyňské strojírny – sklad hořlavin, olejů, 1963 – 1968 N 3040
výstavba elektrobloku (trafostanice) 

Kdyňské strojírny – sklad louhů 1975 N 3040

Kdyňské strojírny – sklad plynů 1975 – 1978 N 3040

Kdyňské strojírny – sklad technických plynů 1962 N 3040
na 100 lahví 

Kdyňské strojírny – sklad třísek 1961 N 3041

Kdyňské strojírny – sklad třísek 1968 – 1969 N 3041

Kdyňské strojírny – slévárna přesného lití, 1972 N 3041
rozšíření chladicího okruhu 

Kdyňské strojírny – svobodárna 1964 – 1965 N 3041

359



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kdyňské strojírny – svobodárna 1965 – 1968 N 3042

Kdyňské strojírny – šatna ve slévárně ocelolitiny 1968 – 1969 N 3043

Kdyňské strojírny – trafostanice 1959 – 1961 N 3043

Kdyňské strojírny – úprava kanceláří 1974 – 1975 N 3043
a příslušenství v administrativní budově čp. 318 

Kdyňské strojírny – úschovna motocyklů, kol 1961 N 3043
a oplocení 

Kdyňské strojírny – ústřední sklad materiálu 1971 – 1974 N 3043
hala M3 – sociální přístavek 
– stavební část 1972 N 3043
– elektrosilnoproud 1972 N 3043
– ocelová konstrukce 1971 N 3043
– regulace a měření 1972 N 3043
– sdělovací elektroinstalace 1971  N 3043
– technologická část 1972 N 3044
– tepelné techniky 1971 N 3044
– zdravotní technika 1971 N 3044
– statika 1971 – 1972 N 3044
– spisy 1972 – 1973 N 3045
– stavebně architektonická část 1971 N 3045
– elektroinstalace stavební 1970 – 1971 N 3045
– elektroinstalace motorická 1971 N 3045
– stromečkové regály 1972 – 1974 N 3045
– komunikace 1970 N 3046
– konstrukce 1971 N 3046
– přípojka páry 1971 N 3046
– sklad se zakladači 1971 N 3046
– slaboproud 1970 N 3047
– tepelná technika 1971 N 3047
– vodovod 1970 N 3047
– vzduchotechnika 1971 N 3047
– zdravotní technika 1971 N 3047
– ocelová konstrukce a patky 1971 N 3048
– základové pasy 1971 N 3048

Kdyňské strojírny – ústřední sklad materiálu 1971 N 3048
hala M3 + sociální přístavek – technologická část

Kdyňské strojírny – vstup do podniku, stavební 1969 – 1970 N 3049
úpravy 

Kdyňské strojírny – výrobna hubic v objektu 1967 N 3049
kovoobráběcí haly M2 

360



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kdyňské strojírny – závodní kuchyně a jídelna 1965 – 1968 N 3049
typu C2-1200 

Elitex – energoblok, rekonstrukce 1975 – 1979 N 3050

Elitex – garáže u VŘS 1982 N 3051

Elitex – mateřská škola pro 60 dětí 1981 – 1985 N 3051
+ hospodářský pavilon, č. kat. 1000/3, 1003, 
1006/3, 1156/1, 1168 

Elitex – provizorní parkoviště osobních 1981 – 1985 N 3051
automobilů č. parcely 892/6, 886, 892, 871 – část

Elitex – překládka vedení VN, úprava TS 1977 N 3051

Elitex – přípojka svítiplynu 1980 – 1983 N 3052

Elitex – přípojky svítiplynu včetně regulační 1983 – 1984 N 3052
stanice 

Elitex – přístavba závětří u slévárny 1977 – 1978 N 3052

Elitex – přístavek pro průmyslový rentgen u haly 1981 – 1983 N 3052
přesného lití 

Elitex – skládka šrotu 1979 N 3052

Elitex – stavba II. – vstupní objekt C1 1977 N 3052

Elitex – výpočetní a řídicí středisko
– spisy 1975 – 1978 N 3053
– průvodní zpráva 1976 N 3053
– souhrnné řešení stavby 1976 N 3053
– stavební část – vstupní objekt 1976 N 3053
– stavební část – vodovod, kanalizace, 1976 N 3053
tepelný kanál
– stavební část – požární ochrana 1976 N 3053
– stavební část – kabelové rozvody SLP 1976 N 3053
– stavební část – kabelové rozvody NN, venkovní 1976 N 3053
osvětlení
– stavební část – konečné terénní úpravy, 1976 N 3053
komunikace, oplocení
– stavební část – architektonicko-stavební řešení 1976 N 3054
– stavební část – zdravotně-technická instalace 1976 N 3054
– stavební část – ústřední vytápění 1976 N 3054
– stavební část – elektroinstalace 1976 N 3054
– stavební část – slaboproud 1976 N 3054

361



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– stavební část – vzduchotechnická zařízení 1976 N 3054
– stavební část – stavební výkresy 1977 N 3055  

Elitex – výtah S6 NV 500 B na hale MZ 1977 – 1978 N 3055

Elitex – zajištění výroby – adaptace slévárny 1981 N 3055

Elitex – zajištění výroby – inženýrské objekty  1981 N 3056
– přípravné práce

Elitex – zajištění výroby – inženýrské objekty 1981 N 3056
(komunikace, chodníky, terénní úpravy) 

Elitex – zajištění výroby – inženýrské objekty 1981 N 3056
(podzemní vedení) 

Elitex – zajištění výroby – provozně-sociální 1981 N 3057
přístavek 

Elitex – zajištění výroby – slévárna přesného lití 1981 N 3057

Elitex – zajištění výroby V5 140 – souhrnné 1981 – 1984 N 3058
řešení stavby, jejíž součástí jsou tyto objekty: 
slévárna přesného lití, provozně-sociální přístavek 
M6, adaptace slévárny H1 – louhovna č. kat. 862 

Elitex – zajištění výroby V5 140 – sociální 1982 N 3059
zařízení a zařízení staveniště pro zajištění 
výroby  

Elitex – zkušebna TK10 1976 – 1977 N 3059

Elitex – zubní RTG pracoviště v závodě 1977 N 3059

Komunální služby – rekonstrukce domu čp. 9 1983 N 3059

Komunální služby, Oblastní podnik MH ONV 1983 N 3059
– investiční záměr pro výstavbu nových kabin 
a opravnu bazénu koupaliště 

MěNV – autocamp Hájovna – chatky 1976 – 1977 N 3060

MěNV – autocamp Hájovna – oplocení 1978 N 3060

MěNV – autocamp Hájovna – sociální zařízení 1976 N 3060

MěNV – autocamp Hájovna – správní chata 1977 N 3060

362



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MěNV – autocamp Hájovna – výstavba 1978 N 3060
ubytovacích chat Lada 

MěNV – budova MěNV, biologický septik 1965 N 3060

MěNV – budova MěNV, GO 1970 N 3060

MěNV – garáže 1975 – 1976 N 3060

MěNV – mateřská škola pro 80 dětí 1972 – 1974 N 3060

MěNV – popelnicové přístřešky 1976 N 3060

MěNV – požární jímka na rozhraní ulice 1960 N 3060
Rýzmberské a Herštýnské 

MěNV – prodejna potravin, č. kat. 370/23 1981 – 1982 N 3060

MěNV – prověření a posouzení vhodnosti 1969 N 3060
stávající kotelny pro sídliště 

MěNV – přípojka 22 kV pro televizní převaděč 1976 N 3060
               na Korábu a trafostanice 

MěNV – rekonstrukce komunikace, ulice Šmídova 1976 N 3060

MěNV – rozšíření ČOV 1984 – 1986 N 3061

MěNV – smuteční síň  1973 – 1979 N 3061

MěNV – sociální zařízení z buněk UNIMO 256 1977 – 1978 N 3061
za sportovním hřištěm pro TJ Sokol, č. kat. 540 

MěNV – stavební obvod pro výstavbu RD, garáží 1966 – 1969 N 3061
č. kat. 360/9, 257/1, 2, 3, 258/1, 2, 3, 773/4, 
779, 380/1, 1000/8, 9 

MěNV – teplofikační studie města 1969 – 1970 N 3061

MěNV – veřejné záchodky při budově MěNV 1960 N 3062

MěNV – vodoinstalační řad ul. Škarmanská 1987 N 3062

MěNV – vodovod 1978 N 3062

MěNV – vodovod 1979 – 1981 N 3062

MěNV – vyhlídková věž Koráb 1984 – 1985 N 3063

363



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Okresní podnik místního hospodářství – rekreační 1982 – 1983 N 3063
objekt "Koráb" – stavební úpravy čp. 466, č. kat. 56 

ONV – inženýrsko-geologický posudek 1968 N 3063

ONV – mateřská škola MŠ II. na sídlišti – oprava 1978 N 3063
střešních pláštů 

ONV – vodohospodářské úpravy u čerpací stanice 1980 – 1981  N 3063

ONV – zástavbové plány Kdyně 1973 N 3063

ONV – ZDŠ – GO budovy na náměstí 1965 – 1966 N 3064

ONV – ZDŠ – polytechnické dílny 1960 N 3064

ONV – ZDŠ – přístavba jídelny 1972 N 3064

OPP – dům služeb OPP (rekonstrukce domu 1971 – 1978 N 3064
čp. 199) 

Organizace bytového hospodářství – rekonstrukce 1982 N 3064
                  příslušenství kotelny na ubytovnu pro topiče 

v čp. 543 Na Tržišti 

OSP – zámečnické středisko 1973 – 1977 N 3065

OÚNZ – adaptace zdravotního střediska 1961 – 1965 N 3065

Poštovní úřad – stavební úpravy v budově 1962 N 3065
poštovního úřadu 

Potraviny – nákupní středisko, prodejna potravin 1969 – 1974 N 3065
ul. Nejedlého, č. kat. 5/1, 2, demolice čp. 5, 440 
– spisy 1969 – 1974 N 3065
– investiční úkol 1965 N 3065
– projektový úkol 1969 N 3065
– C1.1. – stavební díl 1969 – 1970 N 3066
– C1.2. – statika 1969 – 1970 N 3066
– C1.3. – sanitní instalace 1969 – 1970 N 3066
– C1.4. – elektroinstalace 1969 – 1970 N 3066
– C1.5. – ústřední vytápění 1969 – 1970 N 3067
– průvodní zpráva 1970 N 3067
– souhrnné řešení stavby 1969 – 1970 N 3067
– chladicí zařízení 1973 N 3067
– plán organizace výstavby 1966 – 1970 N 3067
– rozpočty 1970 – 1973 N 3067

364



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Přádelny česané příze – balírna, rekonstrukce 1973 – 1976 N 3068

Přádelny česané příze – bednárna 1964 – 1965 N 3068

Přádelny česané příze – biologický septik 1972 – 1973 N 3069

Přádelny česané příze – dřevěný montovaný sklad 1969 – 1971 N 3069
"ZN" 15 m, č. kat. 866/1, 862 

Přádelny česané příze – kabelový kanál v areálu 1977 – 1983 N 3069
závodu

Přádelny česané příze – kotelna 1957 – 1962 N 3070

Přádelny česané příze – mateřská škola 30  1981 – 1985 N 3070
a hospodářský pavilon 

Přádelny česané příze – nabíjecí stanice pro AKU 1970 N 3071
vozíky 

Přádelny česané příze – nákladní výtah 1967 – 1971 N 3071

Přádelny česané příze – odpopílkovací zařízení 1979 – 1983 N 3072
kotelny 

Přádelny česané příze – požární příčky ve skladu 1971 – 1972 N 3073
mykané příze a skladu expedice 

Přádelny česané příze – požární zbrojnice 
– spisy 1982 – 1985 N 3073
– projektový úkol 1981 N 3073
– stavební část 1982 N 3073
– domovní čistírna odpadních vod 1982 N 3073
– manipulační odstavná plocha 1982 N 3073
– příjezdní komunikace 1982 N 3073
– přípojka VN, venkovní osvětlení 1982 N 3073
– topení 1982 N 3073
– vodovod 1982 N 3074
– kanalizace 1982  N 3074
– voda – kanalizace 1982 N 3074
– elektro 1982 N 3074
– topné rozvody 1982 N 3074

Přádelny česané příze – příjezdná komunikace 1987 N 3074
ke skladu  

Přádelny česané příze – přístavba trafostanice  1966 – 1975 N 3074
a rozvodny

365



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Přádelny česané příze – přístavba zastřešení 1965 – 1966 N 3074
nádvoří pro účely skladování dutinek 

Přádelny česané příze – rekonstrukce restaurace 1960 N 3074
"Modrá hvězda" na kulturní středisko 
ZV ROH PČP 

Přádelny česané příze – sdružovna, rekonstrukce 1972 – 1974 N 3074
stropu 

Přádelny česané příze – sklad hořlavin 1976 – 1978 N 3075

Přádelny česané příze – sklad surovin 1969 – 1973 N 3076

Přádelny česané příze – sklad surovin 1977 – 1982 N 3077

Přádelny česané příze – sociální zařízení 1967 – 1969 N 3078

Přádelny česané příze – spojovací chodba mezi 1974 – 1975 N 3078
balírnou a skladem hotové příze 

Přádelny česané příze – stavební úpravy staré 1969 N 3078
sklárny (kanceláře, elektrodílny, klempírny, 
sedlárny, dílny generálek stropů) 

Přádelny česané příze – umístění propagační 1971 N 3078
tabule 

Přádelny česané příze – úprava stávající 1973 N 3078
trafostanice, přívody 22 kV, předsunuté trafo 
a rozvodna NN (akce vlna) 

Přádelny česané příze – výtahová šachta uvnitř 1962 N 3078
závodu ve stávající budově 

Přádelny česané příze – zastropení skladu hutního 1967 – 1968 N 3078
materiálu a zastropení bednárny 

Přádelny česané příze – zastřešení skládky uhlí 1984 N 3078

Přádelny česané příze – závod 04 1970 N 3078

Restaurace a jídelny – chatový tábor 1964 N 3079
– elektroinstalace  

Restaurace a jídelny – chatový tábor 1964 N 3079
– sociální zařízení 

366



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Restaurace a jídelny – chatový tábor – výstavba 1982 N 3079
8 chat typu "Flora" 

Restaurace a jídelny – chatový tábor – výstavba 1981 – 1983 N 3079
10 chat

Restaurace a jídelny – prodejní stánek 1965 N 3079
"Na Hájovně", na koupališti 

Restaurace a jídelny – restaurace „Na Hájovně“ 1966 – 1967 N 3079
– výstavba záchodků 

Restaurace a jídelny – hotel "Bílý lev" 1963 – 1964 N 3079

Restaurace a jídelny – restaurace "Černý orel" 1962 – 1964 N 3079
–  adaptace sociálního zařízení 

SVA Holýšov – pionýrský tábor 1962 – 1966 N 3080

SVA Holýšov – skladová chata k pionýrskému 1966 – 1967 N 3070
táboru

SVAZARM – autocampingový tábor se sociálním 1963 – 1965 N 3080
zařízením, septikem, studnou, budovou správce chaty 

SVAZARM – venkovní vodovod pro autocamp 1974 N 3080
Hájovna 

SVAZARM – veřejné osvětlení pro autocamp 1980 N 3080
Hájovna 

SVAZARM automotoklub – garáže 1963 N 3080

TJ Jiskra – dvoudráhový kuželník, č. kat. 1092/1 1960 – 1964 N 3080

TJ Sokol – sokolovna, Leninova čp. 243, č. kat. 263  
– I. etapa rekonstrukce sociálního zařízení a
provozních prostorů 1977 – 1980 N 3080
– II. etapa rekonstrukce 1979 – 1981 N 3080

TJ Sokol – tribuna nového hřiště 1979 – 1980 N 3080

Uhelné sklady – ocelová hala, č. kat. 839 1969 N 3080

Uhelné sklady – přístavba sociálního zařízení 1965 – 1966 N 3080
k expedičnímu domku 

VLNAP – příprava staveniště a inženýrské sítě 1989 N 3080

367



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

VLNAP – výměníková a redukční stanice páry 1989 N 3080
a inženýrské sítě v závodě 

Vodní stavby – provizorní přípojka napětí 1981 – 1982 N 3080
a transformační stanice pro vodojem 

ZČE – elektrifikace zahrádek "U hřbitova" 1985 N 3081

ZČE – kabel 22 kV – závodní klub  1977 – 1979 N 3081
a trafostanice 

ZČE – kabel 22 kV a 1 kV k 31 b. j. Na Tržišti 1977 – 1979 N 3081

ZČE – kabelový rozvod NN, Rýzmberská ul. 1977 – 1980 N 3081

ZČE – nízkotlaký plynovod JS 100, Škarmanská ul. 1984 – 1985 N 3081

ZČE – pokládka kabelů 22 kV a 0,4 kV 1977 N 3081
z TS "Sídliště" do TS "Slévárna a MěNV" 

ZČE – primární přípojka 22 kV, BTS 630 kVA, 1983 N 3081
sekundární kabelové rozvody pro ZDŠ 

ZČE – primární přípojka a TS pro vodovod I. 1980 N 3081

ZČE – primární přípojka pro Elitex 1978 N 3081

ZČE – primární přípojky pro provozovnu ZNZP 1967 N 3081

ZČE – primární vzdušná přípojka 22 kV, 1969 N 3081
stožárová transformační stanice, sekundární
kabelové vývody 

ZČE – přípojka 0,4 kV pro zahradní objekty 1983 N 3081
Hájovna 

ZČE – přípojka NN u kasáren 1977 – 1979 N 3081

ZČE – rekonstrukce vedení NN 1977 N 3081

ZČE – veřejné osvětlení náměstí 1983 N 3081

ZČE – zřízení elektrických přípojek 1982 – 1983 N 3081
pro zahrádkářské kolonie "Na Škarmaně" 

Zelenina – obchod ovoce a zelenina v proluce 1970 – 1971 N 3081
mezi domem čp. 180 a 124 

368



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZNZP – hangárový sklad pro míchárnu hnojiv 1966 N 3082

ZNZP – trafostanice včetně vybudování 1967 N 3082
primární přípojky 22 kV 

Zpč. plynárny – nízkotlaký plynovod 1976 – 1977 N 3082
ul. Dělnická a Družstevní 

Zpč. plynárny – vysokotlaká regulační stanice 1975 N 3082

Zpč. plynárny – vysokotlaká regulační stanice 1976 – 1978 N 3082
ul. Dělnická a Družstevní 

Zpč. plynárny – vysokotlaký plynovod JS 200 
Kdyně – Klatovy 
– spisy 1974 – 1975 N 3082
– projektový úkol 1973 N 3082
– souhrnná zpráva stavby 1974 N 3083
– technická zpráva stavby 1974 N 3083
– přechod řeky Úhlavy 1974 N 3083
– opravy meliorací 1974 N 3083
– dokladová část 1974 N 3083
– uživatelé pozemků 1974 N 3083
– rozpočty 1974 N 3083
– stavební plány 1 – 14 1974 N 3083
– stavební plány D10 – D58 1974 N 3084

Zpč. plynárny – vysokotlaký plynovod JS 300 1973 N 3084
Staňkov – Domažlice – Kdyně 

Zpč. plynárny – nízkotlaký plynovod 1984 – 1985 N 3085
Škarmanská ul.

Zpč. plynárny – vysokotlaký plynovod JS 300, 1974 – 1977 N 3085
200, 150 Plzeň – Domažlice – Kdyně, katodická 
ochrana 

Zpč. ředitelství spojů – výstavba elektrických 1984 N 3085
sirén 

Zpč. státní lesy – dům čp. 222 – zřízení 1 b. j. 1977 N 3085
v budově Lesního závodu 

Zpč. státní lesy – garáže Lesního závodu, 1964 N 3085
č. kat. 263/2 

Zpč. státní lesy – garáže, sklad, dílny 1962 – 1963 N 3085

369



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zpč. státní lesy – mycí zařízení  Lesního závodu 1985 N 3085

Zpč. státní lesy – primární a sekundární přípojky, 1969 N 3085
      příhradová TS pro Lesní závod 

Zpč. státní lesy – provozní budova závodu lesní 1980 – 1984 N 3086
techniky, č. kat. 265/1 

Zpč. státní lesy – přístavba dílen závodu lesní 1979 – 1981 N 3087
techniky, č. kat. 265 (akumulátorovna, olejárna, 
kotelna, topný kanál + buňka MB, ocelový 
přístřešek na kyslíkové lahve, úprava 
stávajících dílen, venkovní kanalizace) 

Zpč. státní lesy – sklad olejů 1969 N 3087

Zpč. státní lesy – sklad pneumatik, olejů, 1967 N 3087
součástek (pokračování garáží) v Lesním závodu 

Zpč. státní lesy – truhlárna v prostoru lesního 1970 N 3087
závodu, č. kat. 264/1 

Zpč. uhelné doly – pionýrský tábor 1979 N 3087

KIO – 52 b. j. + 26 b. j., technická vybavenost 1979 N 3088

KIO – 108 b. j. – spisy 1987–1991 N 3088
– průvodní zpráva, souhrnné řešení stavby, TS 1987 N 3088
– D1.1. bytové objekty (dům 1 – 6) 1987 N 3089
– dům č. 1 1989 N 3090
– dům č. 2 1989 N 3091
– dům č. 4 – 6 1988 – 1989 N 3092
– dům č. 6 1988 – 1989 N 3093
– D1.2. horkovodní výměníková stanice 1987 N 3094
– D1.3. přezbrojení kotelny K2 1987 N 3094
– D1.4. trafostanice 400 kVA 1987 N 3094
– D2. inženýrské objekty D2.1. – D2.12 1987 N 3095
– D2. inženýrské objekty D2.13 – D2.12 1987 N 3096
– F. plán organizace výstavby 1989 N 3096
– parovod 1989 N 3097
– topný kanál 1989 N 3098
– topný kanál – I. stavba 1989 N 3099
– výměníková stanice 1988 N 3100
– jeřábová dráha 1989 N 3100
– přemostění 1989 N 3100

KIO – 352 b. j. – II.stavba, dům č. 9 – 26 1989 N 3101

370



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

KIO, MěNV – 48 b. j. = 2 x 24 b. j., č. kat. 1022/2, 1972 N 3101
1028, 24/1, 2, 269, 234, 48, 235 
KIÚ – 24 b. j. – spisy 1964 – 1965 N 3102
– souhrnná průvodní zpráva 1964 N 3102
– stavební plány 1961 N 3102
– plán organizace výstavby 1964 N 3102
– zdravotní instalace 1964 N 3102
– elektroinstalace 1964 N 3102
– ústřední vytápění 1964 N 3102
– terénní úpravy 1964 N 3102
– rozpočty 1964 N 3102
– dodatek 1964 N 3102

KIÚ – 200 b. j. a 250 b. j.
           č. kat. 243, 244, 247, 248, 249, 251, 254, 255, 256,

257, 259, 261, 262, 263
– spisy 1961 – 1969 N 3103
– investiční úkol 1964 N 3103
– projekt organizace výstavby 1965 N 3103
– souhrnné řešení stavby 1965 N 3103
– architektonicko-stavební část dům č. 1 – 6 1965 N 3104
– dům č. 1 1965 N 3105
– dům č. 2 1965 N 3105
– dům č. 3 1965 N 3106
– dům č. 4 1965 N 3106
– dům č. 5 1965 N 3106
– dům č. 6 1965 N 3106
– kotelna, ústřední vytápění 1965 N 3107
– prádelna 1965 – 1967 N 3108
– společenský pavilon 1965 N 3108
– trafostanice 1965 N 3108
– areál mateřských škol – jesle, MŠ 30, 1965 N 3109
MŠ 60, hospodářský pavilon
– propanbutanová stanice 1965 – 1966 N 3110
– terénní úpravy 1965 N 3110
– komunikace 1965 N 3111
– kanalizační, vodovodní a plynovodní přípojky 1965 N 3111
– kanalizace v sídlišti – II. etapa 1965 N 3111
– primární napáječ 1965 N 3111
– vodovod v sídlišti – II. etapa 1965 N 3111
– plynovod 1965 N 3111
– sekundární rozvody 1965 N 3111
– veřejné osvětlení 1965 N 3111
– řešení fasád 1965 N 3111

KIO – 234 b. j. 1965 N 3111

Krajská projektová dokumentace – 76 b. j., studie 1981        O 4

371



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MěNV – rekonstrukce čp. 248 na 4 b. j. 1967 – 1973 N 3112

OIÚ – 18 b. j. 1963 N 3112

ONV – 22 b. j., investiční úkol 1963 N 3112

ONV – 340 b. j. (18 + 58 + 46 + 218 b. j.), 1970 N 3112
projektový úkol

ONV, MěNV – 527 b. j., investiční záměr, 1975 – 1979 N 3112
540 b. j., studie souboru staveb, vyjádření 
k investičním záměrům, výkupy pozemků 

OVBD – 4 b. j. č. kat. 370/2, investiční úkol 1965 – 1966 N 3112

OVBD – 4 b. j. č. kat. 380/1 1966 – 1973 N 3113

PBH – 8 b. j., modernizace bytového fondu 1983 – 1988 N 3114
                          Fučíkova čp. 388
 

PBH, KIO – modernizace bytového fondu 1986 – 1988 N 3115
                 Komenského čp. 246

PČP, ONV – 48 b. j., později změněno na 52 b. j. 
– projektový úkol, dodatek 1971 – 1972  N 3115
– investiční záměr 1971 N 3115
– dokladová část, situace, demolice, 1973 N 3115
kotelna, venkovní kanalizace, vodovod,
plynovod, sekundární kabelový rozvod,
veřejné osvětlení, komunikace, terénní
sadové úpravy
– dům č. 1 1973 N 3116
– dům č. 2 1973 N 3117

Pozemní stavby – 40 b. j. = 24 b. j. + 16 b. j.,          1988 – 1990 (1991) N 3118
č. kat. 1032/3, 328
– spisy 1988 – 1990 (1991) N 3118
– úvodní projekt    1988 – 1989 N 3118
– projektový úkol    1988 N 3119
– prováděcí projekt 1988 – 1989 N 3119
– rozpočty 1988 – 1989 N 3119
– 24 b. j. – dům č. 7 1988 N 3120
– 16 b. j. – dům č. 8 1988 N 3121

SBD – 6 b. j., č. kat. 28, 43, 44 ul. 24. února 1982 – 1987 N 3121

372



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

SBD – 12 b. j. (v roce 1973 výstavba zrušena) 1972 – 1973 N 3122

SBD – 12 b. j. – 12 řadových domků 1971 N 3122

SBD – 26 b. j. Mlýnská ul. 1971 – 1974 N 3122

SBD – 26 b. j. – roh Mlýnské ul. a ul. 25. února, 1973 N 3123
dům č. 3 – komunikace, terénní a sadovnické úpravy
veřejné osvětlení, venkovní kanalizace, vodovod
a plyn, demolice, sekundární kabelový rozvod,
 příprava staveniště

SBD – 36 b. j. 1963 N 3124

SBD – 39 b. j. – objekt č. 15 1967 – 1972 N 3124

SBD – 44 b. j., investiční úkol 1966 N 3124

SBD – 54 b. j. = 18 b. j. + 36 b. j. 1960 – 1966          N 3125
– spisy 1960 – 1966 N 3125
– jednostupňový projekt zdravotní instalace 1961 N 3125
– ústřední vytápění 1961 N 3125
– parovodní kanál 1961 N 3125
– komunikace a terénní úpravy 1960 N 3125
– zahradní úprava 1960 N 3125
– statika 1961 N 3125
– rozpočet, rozpis prací 1961 N 3126
– stavební část dům č. 1 – 3 1961 N 3127

SBD – 96 b. j. = 80 + 16 b. j. 1968 – 1972 N 3128
č. kat. 1020/1, 2, 3, 1030, 415, 20, 21/1
– spisy 1968 – 1972 N 3128
– projektový úkol 1968 N 3128
– dům č. 1 (16 b. j.) 1968 N 3129
– dům č. 2 (16 b. j.) 1968 N 3130
– dům č. 3 (16 b. j.) 1968 N 3131
– dům č. 4 (16 b. j.) 1968 N 3132
– dům č. 5 (16 b. j.) 1968 N 3133
– dům č. 6 (16 b. j.) 1968 – 1972 N 3134
– kotelna a uhelna 1968 N 3135
– teplovodní kanály 1968 N 3135
– venkovní vodovod, kanalizace a plynovod, 1968 N 3135
   elektroinstalace, veřejné osvětlení, teplovodní
   kanál, komunikace a terénní úpravy, přístřešek 
   na popelnice
– plán organizace výstavby 1968 N 3135
– přepočet státního příspěvku 1969 N 3135
– elektroinstalace 1970 N 3135

373



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

transformační stanice a garáže 1970 N 3136

ZČSL – 8 b. j. = 2 x 4 b. j., č. kat. 269/1, 1977 – 1982 N 3137
 271/1, 274/1

ONV – seznam pozemků pro výstavbu RD 1982 N 3138

ONV – seznam pozemků pro výstavbu RD 1988 N 3138

RD – Adámek Jaroslav a Ludmila, novostavba, 1974 – 1983 N 3138
č. kat. 203/7

RD – Babor Hanuš a Irena, novostavba, č. kat. 1983 N 3138
č. kat. 259/1, bytem Družstevní čp. 503 

RD – Bartoň Bohumil a Anna, novostavba, 1976 – 1979 N 3138
č. kat. 603/3

RD – Bejvl Josef a Helena, nástavba, čp. 443 1974 – 1982 N 3139

RD – Beneš Zdeněk a Dagmar, novostavba ŘD, 1979 – 1983 N 3139
č. kat. 239/5

RD – Bobek Rudolf a Jitka, novostavba,  1976 – 1979 N 3139
č. kat. 604/3

RD – Bozděch Josef a Milena, novostavba, 1986 N 3139
č. kat. 205/10, bytem Markova čp. 570 

RD – Bublík Jaroslav a Ludmila, novostavba, 1979 – 1986 N 3139
č. kat. 1089/3, bytem Švermova čp. 116 

RD – Bürger Jan a Marie, novostavba, 1981 – 1985 N 3139
č. kat. 350/37

RD – Burian Jiří a Libuše, novostavba, 1980 – 1982 N 3139
          č. kat. 261/6, bytem Náměstí čp. 135 

RD – Černý Bohumil a Růžena, novostavba, 1981 – 1984 N 3139
č. kat. 350/37, bytem Fučíkova čp. 485 

RD – Černý Václav a Marie, novostavba, 1981 – 1985 N 3139
č. kat. 1/1

RD – Černý Zbyněk, novostavba, č. kat. 603 1974 – 1982 N 3139

RD – Ďuriš Josef, novostavba, č. kat. 753 1982 – 1984 N 3140
bytem Lesní čp. 216

374



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Fenig Ladislav, novostavba, č. kat. 1001/1 1962 – 1964 N 3140

RD – Götz Stanislav a Jitka, nástavba, čp. 405 1974 – 1978 N 3140

RD – Halada Zdeněk, novostavba, č. kat. 785/6  1969 – 1972 N 3140

RD – Hanák Zdeněk a Marie, novostavba, 1973 – 1979 N 3140
č. kat. 449

RD – Holakovský Václav a Věra, novostavba, 1975 – 1980 N 3140
č. kat. 607/6, bytem Na Tržišti čp. 533 

RD – Homolka Zdeněk, novostavba, 1973 – 1976 N 3140
č. kat. 1000/7, Sokolská ul. 

RD – Horn Václav, novostavba, Starodvorská 1960 – 1963 N 3140
čp. 374 

RD – Hromada Václav, modernizace, Lesní čp. 423 1972 – 1979 N 3140

RD – Hynek Václav, č. kat. 72/1 novostavba, 1965 – 1967 N 3140
          bytem Zahořany čp. 22 

RD – Hynková Marie, Hostaš Jaroslav, adaptace, 1971 – 1984 N 3140
          náměstí čp. 157 (154)

RD – Janoušek Václav a Jiřina, nástavba, 1976 – 1979 N 3140
Fučíkova čp. 268  

RD – Janoušek Vladimír a Jitka, novostavba, 1977 – 1981 N 3140
č. kat. 604/4

RD – Jiříkovic Václav, adaptace, Kostelní čp. 230 1960 N 3140

RD – Johánek Josef a Alena, nástavba, 1986 N 3140
Rýzmberská čp. 391

RD – Kazda Václav a Alena, nástavba, Sokolská 1978 – 1982 N 3141
čp. 430

RD – Kladiva Václav a Bohumila, novostavba, 1969 – 1980 N 3141
č. kat. 373/5

RD – Kohout František, novostavba,  1977 N 3141
Starokdyňská čp. 505

RD – Kohout Vojtěch a Jana, novostavba, 1977 – 1984 N 3141

375



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 767/4, bytem Švermova čp. 117 

RD – Kokaislová Marie, nástavba, čp. 214 1974 – 1978 N 3141
RD – Konop Josef a Dana, novostavba, č. kat.198/9 1978 – 1982 N 3141

RD – Kožíšek Ondřej a Eva, novostavba, 1982 – 1985 N 3141
č. kat. 240/6, bytem Škarmanská čp. 541

RD – Král Miroslav a Anděla, nástavba, 1974 – 1977  N 3141
Starokdyňská čp. 153 

RD – Krásnický Josef a Jindřiška, novostavba ŘD, 1974 – 1977 N 3142
č. kat. 239/10, Rýzmberská ul.

RD – Kuba Václav, novostavba, č. kat. 748/7 1961 – 1964 N 3142

RD – Kubec Václav a Marie, Kubec Václav 1973 – 1976 N 3142
a Vlasta, novostavba, č. kat. 239/15 

RD – Kubec Václav a Rozálie, novostavba, 1969 – 1979 N 3142
č. kat. 380/4

RD – Kuželík Karel a Marie, novostavba, 1976 – 1979 N 3142
č. kat. 607/3

RD – Lenárd Tibor a Jaroslava, novostavba ŘD, 1979 – 1983 N 3142
č. kat. 239/3

RD – Levora Jan a Anna, novostavba, č. kat. 380/1  1980 – 1982 N 3142

RD – Lommer Vladko a Václava, novostavba ŘD, 1974 – 1977 N 3142
č. kat. 239/11, Rýzmberská ul. 

RD – Majer Josef a Hana, novostavba, č. kat. 203/5 1975 – 1982 N 3143

RD – Mareček Jan a Miloslava, novostavba, 1981 – 1983 N 3143
č. kat. 113/4, 113/2, Starokdyňská ul.  

RD – März Antonín a Jiří, nástavba, ul. Hubeného 1981 – 1983 N 3143
čp. 259

RD – Mařík Oldřich a Marie, novostavba 1977 – 1983 N 3143
č. kat. 603/4

RD – Mařík Pavel, kanalizace, vodovod, plynovod, 1982 – 1983 N 3143
Dělnická čp. 323

RD – Mlnařík František a Olga, novostavba, 1978 – 1981 N 3143
č. kat. 604/2

376



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Mochura Vlastislav a Marie, novostavba, 1977 – 1822 N 3143
č. kat. 259/3

RD – Mužík Rudolf, nástavba, ul. Dělnická čp. 339 1971 – 1974 N 3143

RD – Nový Miroslav, novostavba, č. kat. 360/9, 1968 – 1985 N 3143
bytem Hluboká čp. 131 

RD – Paděra Bohumil a Marie, přestavba,  1975 – 1979 N 3144
Komenského čp. 275 

RD – Paroubek Stanislav a Marie, novostavba ŘD 1974 – 1977 N 3144
č. kat. 239/14,

RD – Pata Zdeněk a Světlana, novostavba, 1986 N 3144
č. kat. 738/2, bytem Žákavce čp. 75 

RD – Patka Josef a Zdeňka, nástavba, ul. Hubeného 1980 – 1983 N 3144
čp. 457

RD – Perlingerová Anna, adaptace, ul. Rýzmberská 1960 N 3144
čp. 100 

RD – Petráněk František a Zdeňka, novostavba, 1973 – 1979 N 3144
ul. Komenského čp. 108 

RD – Petráněk František, novostavba, č. kat. 182 1975 N 3144

RD – Pillmajer Rudolf, přístavba, čp. 460 1960 N 3144

RD – Pivoňka Miloslav a Jiřina, novostavba, 1978 – 1981 N 3144
č. kat. 206

RD – Poláková Květa, nástavba, ul.Fučíkova čp.299 1974 – 1978 N 3144

RD – Przeczko Jana a Jaroslava, novostavba, 1976 – 1979 N 3144
č. kat. 607/4

RD – Ryneš Karel a Anna, novostavba, č.kat. 773/4  1982 – 1984 N 3144

RD – Řežábek Jaromír a Marie, novostavba, 1975 – 1979 N 3144
č. kat. 607/5, bytem Starokdyňská čp. 77 

RD – Sauer Martin a Jaroslava, novostavba, 1974 – 1977 N 3145
č. kat. 203/6, bytem Dělnická čp. 447 

RD – Sedláčková Marie, adaptace, čp. 384 1960 N 3145
"Hájovna" 

377



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Seidl Václav a Anežka, novostavba ŘD, 1972 – 1978 N 3145
č. kat. 239/9, Rýzmberská ul.

RD – Schweiner Dušan a Vlasta, novostavba, 1986 N 3145
č. kat. 382/3, bytem Starokdyňská čp. 382 

RD – Sladký Zdeněk a Zdeňka, novostavba, 1974 – 1977 N 3145
č. kat. 240/5 

RD – Sladký Zdeněk, novostavba, č. kat. 257/4, 1966 – 1969 N 3145
          bytem Dělnická čp. 22 

RD – Staňkovský Václav a Marie, přestavba, 1983 – 1985 N 3145
Starokdyňská čp. 342

RD – Strecker Bohumír, nástavba, Herštýnská 1970 – 1973 N 3145
čp. 223 

RD – Strnad Vladimír a Anna, nástavba, Fučíkova 1984 N 3145
čp. 348 

RD – Svoboda Bohumír, přerušení správního řízení 1975 N 3145
Hubeného čp. 147 

RD – Svobodová Jiřina, Korcová Marta, Dusík Jiří, 1964 N 3145
          rozdělení obytného domu, čp. 465 

RD – Sýkora Alois a Libuše, novostavba, 1980 – 1982 N 3145
č. kat. 610, 261/3

RD – Sýkora Alois, adaptace, Husova čp. 237 (1957)1960–1963  N 3145

RD – Šafaříková Hilda, nástavba, Škarmanská 1967 – 1977 N 3146
čp. 392  

RD – Šlajs František a Jana, novostavba, č. kat. 370 1977 – 1981 N 3146

RD – Šmatera Jan a Růžena, novostavba, 1981 – 1984 N 3139
č. kat. 762/9

RD – Štíbal Josef a Bohumila, novostavba ŘD, 1974 – 1977 N 3146
č. kat. 239/12, Rýzmberská čp. 554 

RD – Švajner Josef, novostavba, č. kat. 379/7 1977 – 1982 N 3146

RD – Švajner Karel, adaptace, Starokdyňská  1960 N 3146
čp. 173

378



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Švajner Karel, novostavba, č. kat. 379/6, 1978 – 1982 N 3146
          bytem Starokdyňská čp. 173 

RD – Švejda Václav a Danuše, novostavba, 1975 – 1979 N 3146
č. kat. 604/1

RD – Ticháček Jan a Terezie, rekonstrukce 1970 – 1974 N 3146
bývalého skladiště čp. 400 na 2 b. j. 

RD – Tochor Jaroslav, přestavba, Náměstí čp. 155 1975 N 3146

RD – Trč Vladimír a Božena, novostavba, 1980 – 1984 N 3147
č. kat. 379/9, bytem Markova čp. 579 

RD – Tulačka Otakar a Václava, novostavba ŘD, 1974 – 1977 N 3147
č. kat. 239/13, Rýzmberská čp. 553 

RD – Václavovič Josef, vestavba, Fučíkova čp. 373 1975 N 3147

RD – Valtr Bohumil a Buhumila, novostavba, 1977 – 1981 N 3147
č. kat. 607/2

RD – Velecký Klement, novostavba, č. kat. 239/6, 1979 – 1983 N 3148
         Rýzmberská ul.

RD – Veverka Hubert, oplocení mezi č. kat. 773/1 1982 N 3148
a 773/3, Hubeného čp. 107

RD – Vojta Josef a Jiřina, novostavba, č. kat. 257, 1967 – 1970 N 3148
čp. 522 

RD – Votruba Václav a Jaroslava, novostavba, 1980 – 1985 N 3148
č. kat. 261/4, bytem Na Tržišti čp. 529 

RD – Weis Jan a Ivana, novostavba ŘD,  1979 – 1985 N 3148
          č. kat. 239/4, Rýzmberská čp. 597 

RD – Zpč. státní lesy, adaptace čp. 75 na 2 b. j. 1963 – 1964 N 3149

Garáž – 15 řadových garáží pod dvojdomkem 1960 N 3149
čp. 503 – 504, Blahník, Mitáček, Sláma, Hrdina, 
Toman, Mach, Matějka, Václavovič, Schweiner, 
Holub, Forst, Kadlec, Ducháček, Špatenka, Heidler

 
Garáž – Böhm Josef, bytem Husova čp. 74 1960 N 3149

Garáž – Kazda Václav, Sokolská čp. 430 1985 – 1986 N 3149

Garáž – p. Lovčík, přípojka NN (bez čp.) 1977 – 1978 N 3149

379



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Garáž – März Antonín a Jiřina, č. kat. 201/2, 1979 – 1980 N 3149
bytem Hubeného čp. 259 

Garáž – Pachner Jana a Marie, Květoňová Věra,  1980 – 1982 N 3149
č. kat. 370/22 

Hospodářský objekt – Václavovič Josef, Anna, 1980 – 1981 N 3149
Ivan, Eva, č. kat. 366/1 

Kůlna – Johánek Václav, kůlna na "Hájovně" 1960 N 3149

Přístřešek na nářadí – Majer Josef a Hana, 1983 – 1984 N 3149
č. kat. 1411, bytem Herštýnská čp. 296 

Zahrádkářská chata – Adámek Jaroslav a Jaroslava, 1977 – 1979 N 3149
č. kat. 1040/10 

Zahrádkářská chata – Čech Václav a Františka, 1984 N 3149
elektřina do chaty č. kat. 962/10 

Zahrádkářská chata – Houška Václav a Jaroslava, 1975 – 1980 N 3149
č. kat. 216/2 

Zahrádkářská chata – Jelínek Pavel, č. kat. 223, 1960 N 3149
bytem Leninova čp. 273 

Zahrádkářská chata – Kučera Eduard, 1966 N 3149
č. kat. 242/9 1966, bytem Praha 

Zahrádkářská chata – Kuneš Jan a Jana, 1982 – 1985 N 3149
č. kat. 325/11 

Zahrádkářská chata – Piskáček Otakar a Dana, 1980 – 1981 N 3149
č. kat. 325/12 

Zahrádkářská chata – Rybička Stanislav a Marie, 1977 – 1981 N 3149
č. kat. 224/4 

Zahrádkářská chata – Sitera Vilém a Jiřina, 1982 – 1985 N 3149
č. kat. 1389, bytem Dělnická čp. 493 

Zahrádkářská chata – Skopal Rostislav a Marie, 1982 – 1985 N 3149
č. kat. 325/19, bytem Na Tržišti čp. 528 

Klenčí pod Čerchovem

Elektroporcelánka Louny – závod Klenčí p. Č. 

380



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– rekonstrukce závodu  
– stavební část celková – II. trafostanice 1960 – 1961 N 3150

             – transformovna 1960 – 1961 N 3150
– vrátnice 1960 – 1961 N 3151
– kotelna 1960 – 1961 N 3151
– dvoulodní montovaná hala 1960 – 1961 N 3151
– stavební část 1960 – 1961 N 3152

Elektroporcelánka Louny – GO elektroinstalace 1963 N 3153
střediska

Elektroporcelánka Louny – přípravna hmot 1966 N 3153

Elektroporcelánka Louny – zřízení sociálního 1971 – 1972 N 3153
zařízení

Elektroporcelánka Louny – nástrojárna 1963 – 1973 N 3153

Elektroporcelánka Louny – rozprachová sušárna 1972 – 1973 N 3154

Elektroporcelánka Louny – sklad hořlavých 1983 N 3154
kapalin

 
Chodovia – rekonstrukce provozovny 1967 – 1972 N 3155

Chodovia – rekonstrukce provozovny 1983 – 1984 N 3156

Chodovia – náhradní technická a biologická 1960 – 1961 N 3156
rekultivace pro družstvo
Chodovia – výtah SGMV

Chodovia – rekonstrukce provozovny 1960 – 1961 N 3157
– komunikace, oplocení, příprava staveniště,
F–POV, vlastní rekonstrukce, rekonstrukce kotelny

Chodovia – rekonstrukce provozovny 1981 – 1988 N 3158
– elektrická instalace, zdravotní instalace,
slaboproud, průvodní zpráva, souhrnné řešení 
stavby, komunikace, oplocení, telefonní přípojka,
sklady, doklady 

Chodovia – rekonstrukce provozovny 1981 – 1988 N 3159
– motorové rozvody, elektrický kladkostroj 
řetězový, dráha kladkostroje, vzduchotechnika,
novostavba

Chodovia – rekonstrukce provozovny 1981 – 1988 N 3160
– zdravotní instalace, strojní vybavení, rozvod
licí hmoty, sekundární rozvod, venkovní osvětlení,

381



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

 sklady, rozvod stlačeného vzduchu, primární 
přípojka, trafostanice, výtah,stavební řešení

JZD – adaptace volné stáje pro mladý dobytek 1964 – 1965 N 3161

JZD – čerpací stanice PHM – 25 m2 1966 N 3161

JZD – GO kravína 1966 N 3161

JZD – generální oprava sýpky a skladu strojů 1962 – 1963 N 3161

JZD – ocelokolna HP 15 1969 N 3161

JZD – hala na ocelové trubky 1962 – 1969 N 3161

JZD – opravářská dílna 1985 – 1989 N 3162

JZD – II. etapa opravárenských dílen 1986 – 1989 N 3163

JZD – porodna krav pro 54 ks 1961 N 3164

JZD – rekonstrukce kravína 1967 N 3164

JZD – sušárna HEIL 1969 – 1971 N 3164

JZD – posklizňová úprava zrna 1977 – 1979 N 3165

KSL – lesní silnice Klenčí – Díly 1959 – 1962 N 3166

MNV – chodníky – akce „Z“ 1981 N 3166

MNV – kanalizace od MŠ ke hřbitovní cestě 1984 – 1985 N 3166
– akce „Z“

MNV – oplocení areálu koupaliště akce „Z“ 1988 – 1989 N 3166

MNV – oteplovací žlab – akce „Z“ 1978 N 3166

MNV – požární zbrojnice – akce „Z“ 1980 – 1985 N 3166

MNV – prodejní kiosek na koupališti 1984 N 3167

MNV – přístavba jeslí k MŠ – akce „Z“ 1977 – 1981 N 3167

MNV – přístavba záchodů v hotelu na nádraží 1966 – 1969 N 3167

MNV – skládka pevných domovních odpadů 1984 N 3167

382



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV – účelové zařízení (moštárna) ČZZ 1985 – 1988 N 3167
– akce „Z“

MNV – výstavba  hřiště na kopanou – TJ Spartak 1974 – 1984 N 3167
Klenčí + odbíjená + tenis

MNV – výstavba lyžařského střediska na Sádku 1973 – 1976 N 3167

MNV – výstavba lyžařského vleku TVL – 11 1983 – 1984 N 3167

OMS – odvodnění pozemků 1989 N 3168

ONV – ZDŠ Klenčí – stavební úpravy 1978 – 1981 N 3168

OSS – osvětlení skládky 1988 – 1990 N 3168

ONV – rekonstrukce budovy 1984 – 1988 N 3169

ONV – výstavba vodovodu 1972 – 1973 N 3170

OÚNZ – zdravotní středisko 1969 – 1973  N 3170

Potraviny Plzeň – prodejna potravin 1969 – 1970 N 3171

Státní lesy – oprava čp. 28 1967 – 1968 N 3171

TJ Jiskra Domažlice – vodovodní přípojka 1981 N 3171
pro lyžařské chaty 

ZČŘS Plzeň – výstavba elektrických sirén 1984 N 3171

Zelenina – rekreační objekt v Klenčí 1984 – 1988 N 3171

ZSP – oprava krovu + krytiny – pila 1976 N 3171

Elektroporcelán Klenčí – 8 b. j. 1971 – 1974 N 3172

Elektroporcelán Klenčí – změna 2 svobodáren 1972 N 3173
na 2 byty, 1 + 2 – doplněk

JZD Klenčí – 10 b. j. (5 RD – typ T 053 B) 1961 N 3173

Chodovia – 20 b. j. 1988 – 1989 N 3174
– provizorní přejezd, jeřábová dráha, přejezd 
na skládky

KIO – 12 b. j. 1968 – 1972 N 3174

383



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

KIO – 12 b. j., PÚ – 8 b. j. + 4 b. j. 1968 – 1969 N 3175

KVUS – 6 b. j. 1962 – 1964 N 3176

ONV Domažlice – 40 b. j. 1981 – 1987 N 3177
         – doklady kolaudace, dům č. 1, 2 

ONV Domažlice – 40 b. j. 1981 – 1987 N 3178
dům č. 3, 4 topný kanál 
– stavební část, základové poměry staveniště, 1981 – 1987 N 3179
příprava území, komunikace, venkovní úpravy
– přípojky kanalizace a vody, projekt organizace 1981 – 1987 N 3180
a výstavby, rozvody NN, drenáže, odvodnění 
komunikací, veřejné osvětlení, přístřešek  na
popelnice, kanalizace splašková,vodovod,
demolice, jeřábové dráhy MGZS + komínový 
blok normální

ONV Domažlice – 24 b. j. 1972 – 1974 N 3180

OVBD Domažlice – 6 b. j. 1977 – 1980 N 3181

PBH – topný kanál pro bytovky – propojení 1988 N 3182
na 36 b. j. starší výstavby

SBD Domažlice – 20 b. j. 1988 – 1990 N 3183
– kolaudace, stavební povolení, doklady, napojení
topného kanálu na stávající kotelnu, rozpočty

SBD Domažlice – 20 b. j. 1988 – 1990 N 3184
– vodovod, kanalizace, venkovní osvětlení,
sekundární rozvod NN, měřičské práce, část F-POV,
příprava území, zpevnění plochy, technicko-
ekonomická studie

SBD Klenčí – 8 b. j. – Státní lesy Plzeň, 8 b. j. 1972 – 1977 N 3185
– dokumenty, projekt průzkumných prací,
hydrologický průzkum, projektový úkol,
souhrnné řešení stavby, stavební část 

 SBD Klenčí – 8 b. j. – Státní lesy Plzeň, 8 b. j.     1972 – 1977 N 3186
– konstrukční část, elektrická instalace,
zdravotní instalace, kanalizace a vodovod, 
ústřední vytápění, sekundární rozvod + venkovní 
osvětlení, společná televizní anténa, komunikace
rozpočet

RD – Baarovi, Jindřich Baar, přístavba, čp. 197 1974 – 1977 N 3187

384



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Baar Josef, adaptace, Klenčí čp. 197 1979 – 1982 N 3187

RD – Beneš Karel a Terezie, novostavba, čp. 252 1959 – 1960 N 3187

RD – Cimbolinec Jiří, novostavba, č. kat. 1747/5 1982 – 1985 N 3187

RD – Čechurovi, přestavba, čp. 106 1978 – 1983 N 3187

RD – Harych Zdeněk a Jaroslava, nástavba, čp. 198 1978 – 1983 N 3187

RD – Heidler Jan a Josef, novostavba, 1967 – 1978 N 3187
č. kat. 1798/2 a 1783/7

RD – Heidler Jiří a Alena, novostavba, č. kat. 12 1983 – 1988 N 3187

RD – Heidler Josef, přístavba, čp. 16 1970 – 1975 N 3187

RD – Heidler Josef, novostavba, č. kat. 1742/14 1981 – 1983 N 3188

RD – Hojdovi, přístavba, čp. 167 1975 – 1978 N 3188

RD – Hojda Josef, Frei Jiří, novostavba, 1965 – 1967 N 3188
č. kat. 48, 49, 56, 59

RD – Hruška M., novostavba, č. kat. 1744/5 1967 – 1972 N 3188

RD – Hula Josef a Marie, novostavba,  1969 – 1978  N 3188
č. kat. 1748/9

RD – Chojnovi, nástavba, čp. 138 1979 – 1981 N 3188

RD – Kapic Jan, novostavba, č. kat. 130/3 1968 – 1970 N 3188

RD – Kobes J., adaptace, čp. 58 1982 N 3188

RD – Kobes Z., adaptace, čp. 201 1972 – 1975 N 3188

RD – Kohout Jiří a Antonie, novostavba, 1974 – 1978 N 3188
č. kat. 1744/7

RD – Kostlivý Jan, novostavba, č. kat. 1759 1969 – 1978 N 3189

RD – Köppelová Libuše a Jitka, adaptace, čp. 151 1974 – 1978 N 3189

RD – Köppelová Libuše, přestavba, čp. 151 1974 – 1978 N 3189

RD – Kulík Josef a Jarmila, novostavba, 1969 – 1978 N 3189

385



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 1742/12

RD – Kulík J., rekonstrukce, čp. 116 1975 – 1980 N 3189

RD – Kuttenberg K. a Hojda J., novostavba, 1972 – 1975 N 3189
č. kat. 70/1 a 70/2

RD – Kuželka Karel a Anna, novostavba, 1974 – 1978 N 3189
č. kat. 1742/11

RD – Kuželka Jan a Věra, novostavba, č. kat. 130/2 1967 – 1969 N 3189

RD – Kuželka Jan a Věra, nástavba, čp. 248 1985 – 1988 N 3189

RD – Ledvina Jakub, novostavba, č. kat. 2061/3 1966 N 3189

RD – Ledvina Jakub, novostavba, č. kat. 2061/3 1986 – 1989 N 3189

RD – Mašina Václav a Helena, přístavba, čp. 95 1975 – 1978 N 3189

RD – Maštálka Zdeněk, přístavba, čp. 22 1988 N 3189

RD – Mathauser Jiří, novostavba, č. kat. 1733/1 1972 – 1976 N 3189

RD – Melichovi Daniel a Marie, novostavba, 1980 – 1986 N 3190
č. kat. 91/2

RD – Motyčák Pavel, novostavba, č. kat. 1748/11 1971 – 1974 N 3190

RD – Mráz Jindřich, adaptace, čp. 87  1960 N 3190

RD – Müller Václav, demolice a novostavba, čp. 85 1969 – 1977 N 3190

RD – Musil Miloš a Jiřina, rekonstrukce, čp. 82 1981 N 3190

RD – Nedvěd Václav, novostavba, č. kat. 1746/1 1974 – 1977 N 3190

RD – Nohavec Oldřich, novostavba, č. kat. 1758/3 1975 – 1978 N 3190

RD – Nohavec Pavel, novostavba, č. kat. 98/2 1982 – 1984 N 3190

RD – Novákovi, novostavba, č. kat. 1748/8 1974 – 1979 N 3190

RD – Pangrátz Josef a Ludmila, novostavba,  1974 – 1975 N 3190
č. kat. 1742/17

RD – Paul Miroslav, přístavba, čp. 36 1970 – 1973 N 3190

RD – Pillmajerová Jarmila, novostavba, Klenčí 168 1971 – 1974 N 3190

386



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Pittner Bohumil a Libuše, novostavba, 1980 – 1984 N 3191
č. kat. 296/1

RD – Pittner Jiří, novostavba, č. kat. 108/3 1979 – 1985 N 3191

RD – Polanských a Tauberovi, novostavba, 1974 – 1978 N 3191
č. ka. 1742/6

RD – Polster Václav, nástavba, čp. 221 1974 – 1978 N 3191

RD – Polster Václav a Irena, novostavba, č.kat. 91/3 1983 – 1988 N 3191

RD – Psutka Jan, nástavba, čp. 218 1983 – 1985 N 3191

RD – Psutka Jiří, modernizace, čp. 146 1973 – 1980 N 3191

RD – Prokš Rudolf a Božena, přístavba, čp. 176 1971 – 1974 N 3191

RD – Ryšavý Miroslav a Věra, novostavba, 1983 – 1986 N 3192
č. kat. 89/3

RD – Řehák Alexandr, rekonstrukce, čp. 14 1978 N 3192

RD – Řezníček Josef, Klenčí – nástavba, čp. 235 1970 – 1980 N 3192

RD – Řezníček Zdeněk a Anna, novostavba, 1974 – 1978 N 3192
č. kat. 1742/7

RD – Sklář Vladislav a Blažena, novostavba ŘD, 1974 – 1978 N 3192
č. kat. 1742/10

RD – Smutný Petr a Alena, nástavba a přístavba, 1986 – 1990  N 3192
čp. 14

RD – Smutný Karel a Dana, rekonstrukce, čp. 203 1982 – 1986 N 3192

RD – Svatoš Jan, novostavba, č. kat. 129/1 1982 – 1987 N 3192

RD – Svatoš Jindřich, novostavba, č. kat. 79 a 80/2 1973 – 1978 N 3193

RD – Šerlovský Josef, novostavba, č. kat. 73 1974 – 1978 N 3193

RD – Šimkovi, novostavba, č. kat. 108/2 1980 – 1986 N 3193

RD – Šindelář Václav a Julie, přístavba, čp. 20 1985 – 1986 N 3193

RD – Šindelářovi, novostavba, č. kat. 98/3 1981 – 1985 N 3193

387



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Tobiáš Jaroslav, rekonstrukce, čp. 24 1974 – 1981 N 3193

RD – Váchal Šimon, novostavba, č. kat. 2630 1966 – 1970 N 3193

RD – Venclů Josef a Libuše, novostavba, č. kat. 98, 1979 – 1983 N 3193
bytem Rožmitál

RD – Vojtík Karel, novostavba, č. kat. 1744/4 1978 – 1984 N 3194

RD – Vojtík Karel, přístavba, č. kat. 1744/4 1986 N 3194

RD – Volfík Josef, novostavba, č. kat. 737/3 1962 N 3194
a 738/2

RD – Volfík Jiří, novostavba, č. kat. 1742/9 1972 – 1976 N 3194

Garáž – Cimbolinec Jiří a Milada, čp. 262 1988 – 1990 N 3194

Garáž – Feierfeil Rudolf, čp. 78 1985 – 1987 N 3194

Garáž – Havel Radomír a Anna, čp. 17 1983 N 3194

Garáž – Heindl Karel a Vlasta, čp. 114 1978 N 3194

Garáž – Hojda Vladimír a Zlata, čp. 101 1972 – 1979 N 3194

Garáž – Kuželka Jan, čp. 248, č. kat. 130/2 1979 N 3194

Garáž – Schweiner Jan a Anna, čp. 39 1981 N 3194

Garáž – Strouhal Zdeněk a Karla, čp. 54 1983 N 3194

Garáž – Švejnoch Zdeněk a Julie, čp. 79 1980 N 3194

Garáž – Švíglerová Dagmar, č. kat. 96 1985 – 1988 N 3194

Kocourov 

JZD Dolní Metelsko – adaptace stodol čp. 16 a 17 1960 N 3195
                                 na volné ustájení MD 

JZD Dolní Metelsko – 4 boudy pro prasnice 1960 N 3195

MNV Horšovský Týn – rekonstrukce VO 1984 N 3195

ZČE Plzeň – rekonstrukce NN 1984 – 1985 N 3195

388



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Klein František a Marie, přístavba, čp. 17 1973 – 1980 N 3195

Koloveč

Agrochemický podnik – aplikační agrochemické 1985 – 1988 N 3196
středisko – zemědělské skladování tuhých 
a kapalných průmyslových hnojiv, č. kat. 644/1 

 
Agroprojekt – ověřovací výstavba modelu závodu 1977 – 1980  N 3196
pro výkrm 2100 býků v Kolovči s použitím 
konstrukce PUMS–23 a při variantě řešení 
povrchové ochrany konstrukce 
Spisy 1980 N 3197
A. průvodní zpráva 1977 N 3197
B. ekonomická zpráva, souhrnná technická zpráva, 1977 N 3197
souhrnné řešení stavby, doklady
C. strojně technologická část, vzduchotechnika, 1977 N 3197
ústřední vytápění, asanační sběrna, hydroforová 
stanice a vodojem
D. pozemní objekt č. 1  – 5a 1977 N 3197
–  pozemní objekt č. 6 – 13 1977 N 3198
–  inženýrský objekt č. 14 – 19 1977 N 3198
E. rozpočtová dokumentace 1979 N 3198
F. plán organizace výstavby 1979 N 3198

Benzina – čerpací stanice, č. kat. 1437 1969 – 1970 N 3199
 

Česká státní spořitelna – stavební úpravy 1974 N 3199
spořitelny čp. 11 

Chodské pletárny – přístavba závodu 1960 – 1962 N 3199

Chodské pletárny – rekonstrukce stodoly 1978 – 1980 N 3200
na ubytovnu pro zaměstnance 

Chodské pletárny – řadové garáže, č. kat. 431, 1988 – 1990 N 3200
432/1 

Chodské pletárny – sklad materiálu 1976 – 1979 N 3200

Chodské pletárny – vysokotlaká plynovodní 1983 N 3200
přípojka JS100

Chodské pletárny – závod Chodské pletárny 1969 – 1976 N 3200

Jednota LSD – nákupní středisko 1961 – 1969 N 3201

389



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Koloveč – adaptace stodoly na vaznou stáj 1962 N 3202
pro dojnice 

JZD Koloveč – bubnová sušárna BS6 1975 – 1976 N 3202
JZD Koloveč – čerpací stanice, č. kat. 646 1966 N 3203

JZD Koloveč – čerpací stanice, č. kat. 649 1967 N 3203

JZD Koloveč– garáže 1962 N 3203

JZD Koloveč – garáže na traktory 1961 – 1962 N 3203

JZD Koloveč – plynofikace areálu JZD 1974 N 3203

JZD Koloveč – komunikace ke kravínu 1962 N 3203

JZD Koloveč – kovářská dílna 1963 N 3203

JZD Koloveč – kravín 1960 N 3203

JZD Koloveč – mostní váha na 20 t 1961 N 3203

JZD Koloveč – posklizňová linka na úpravu zrna 1976 – 1978 N 3203

JZD Koloveč – pracovní plocha pro letecko- 1979 – 1980 N 3203
-chemickou činnost, č. kat. 1509 

JZD Koloveč – provozní budova JZD 1986 N 3203

JZD Koloveč – přestavba přípojky primárního  1976 N 3203
vedení ke středisku JZD 

JZD Koloveč – přístřešek na stroje v areálu JZD, 1981 – 1982 N 3204
č. kat. 6469/1 

JZD Koloveč – sklad obilí 1968 N 3204

JZD Koloveč – sklad píce 1966 – 1967 N 3204

JZD Koloveč – sklad píce, č. kat. 649 1967 N 3204

JZD Koloveč – velkokapacitní výkrm skotu, 1976 – 1977 N 3204
č. kat. 644, 650, 651 

JZD Koloveč – volná stáj pro dojnice a sklad píce 1962 – 1966 N 3204

Komunální služby – dům Komunálních 1973 – 1976 N 3204
služeb 

390



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Komunální služby – zámečnická dílna 1965 N 3204

MNV Koloveč – chodníky a kanalizace 1977 – 1981 N 3205
MNV Koloveč – chodníky Tyršova, Hřbitovní, 1980 – 1981 N 3205
Palackého ulice

MNV Koloveč – kulturní dům 1985 O 5

MNV Koloveč – místní rozhlas, veřejné osvětlení 1979 – 1981 N 3205

MNV Koloveč – nízkotlaký plynovod DN 200/100 1990 N 3205
prodloužení Tyršova ulice 

MNV Koloveč – nízkotlaký plynovod DN 150 1990 N 3205
pro b. j.

MNV Koloveč – nízkotlaký plynovod  1990 N 3205
DN 300/200/150 pro 9 b. j. 

MNV Koloveč – přípojka a trafostanice pro saunu 1978 – 1979 N 3206

MNV Koloveč – přístavba mateřské školy, jesle, 1980 – 1981 N 3206
hospodářský pavilon, č. kat. 268 

MNV Koloveč – rekonstrukce budovy MNV 1976 – 1978 N 3206

MNV Koloveč – rekonstrukce kanalizace 1982 N 3207

MNV Koloveč – rekonstrukce sekundární sítě 1980 – 1981 N 3207
Tyršova ulice 

MNV Koloveč – restaurace 1974 – 1978 N 3207

MNV Koloveč – sauna, sociální zařízení, klubovna 1976 – 1985 N 3207

MNV Koloveč – vedení 22 kV a trafostanice pro 1980 – 1981 N 3207
mateřskou školu MŠ 

Oblastní meliorační správa – odvodňování 1976 – 1981 N 3207
pozemků 

Okresní správa spojů – stavební úpravy čp. 7 1977 N 3207
pro potřeby poštovního provozu 

ONV – zástavbové plány Koloveč [1960] N 3207

ONV – ZDŠ, přístavba
– spisy 1988 – 1990 N 3208

391



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– projektový úkol 1986 N 3208
– zpráva o základových poměrech v místě 1988 N 3208
projektované přístavby školy
– stavební část 1984 – 1986 N 3208
– vrchní stavba 1986 – 1988 N 3208
– spodní stavba, příprava staveniště, rozvody, 1988 N 3209
přípojky, terénní úpravy, komunikace, oplocení,
přeložka telefonní přípojky, POV, rozpočty

ONV – ZDŠ, rekonstrukce kotelny 1977 – 1979 N 3209

OSP – cementárna 1965 N 3209

OSP – cementárna 1976 N 3209

OSP – cementárna 1984 – 1985 N 3209

Správa radiokomunikací – televizní převaděč 1974 – 1975 N 3209

Spojené kartáčovny – rekonstrukce kotelny 1962 N 3210

TJ Slavoj – sociální zařízení pro TJ Slavoj 1975 – 1976 N 3210

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1980 – 1981 N 3210

ZČE – vedení 22 kV Koloveč – Buková – I. etapa 1975 N 3210

Zpč. krajská správa spojů – sklolaminátový domek 1968 – 1969 N 3210
typu EX 101, č. kat. 45 

Zpč. plynárny – plynofikace areálu Chodských 1982 – 1984 N 3210
pletáren 

Zpč. plynárny – plynofikace areálu Chodských 1984 – 1985 N 3211
pletáren, rozvod kotelny – II. etapa 

Zpč. ředitelství spojů – rekonstrukce spojové 1977 – 1980 N 3211
budovy, č. kat. 193, 194 

Zpč. státní lesy – dvouhájenka, č. kat. 1390 1977 – 1980  N 3212

Drupos – podrobný stavebně-geologický průzkum 1971 – 1976 N 3213
pro výstavbu b. j.

KIO – 28 b. j. (12 + 6 + 6 + 4 b. j.), projektový úkol 1969 – 1970 N 3213

KIO – 48 b. j., č. kat. 355/1–2, 356, 358, 1395, 1978 N 3213
1397, 1398, 1399, 1400, 860, 862, 875/1, 889, 893, 

392



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

900, 903 

MNV – 3 b. j., modernizace čp. 43 1987 – 1990 N 3213

ONV – 12 b. j., č. kat. 355, 356, 358
– spisy 1977 – 1980 N 3214
– úvodní část, příjezdová komunikace a terénní 1978 N 3214
úpravy, stavební část, zdravotní technika, ústřední
vytápění, elektroinstalace 
– televizní a rozhlasové antény, rozpočty, 1978 N 3215
zdravotechnika, úprava trafostanice,sekundární 
kabelový rozvod, veřejné osvětlení, POV,
jeřábová dráha, nájezdy, komunikace, chodník, 
sušáky, oplocení, elektrická přípojka
– doplněk projektu – šachta pro křížení kanalizační 1979 N 3215
přípojky

ONV – 54 b. j., urbanistická studie 1989 N 3215

ONV, Chodské pletárny – 6 b. j., modernizace 1986 – 1988 N 3216
Tyršova čp. 38 

OVBD – 20 b. j., projektový úkol 1971 N 3217

OVBD – 23 b. j., č. kat. 840, 814, 813, 802, 797, 
787, 786, 778, 777, 769 
– spisy 1970 – 1974 N 3217
– objekt č. 1 – 12 b. j. 1971 – 1972 N 3217
– objekt č. 2 – 11 b. j. 1971 – 1972 N 3218
– kanalizace a vodovod 1972 N 3219
– elektropřípojka 1971 – 1972 N 3219
– komunikace 1971 – 1972 N 3219
– oplocení studny 1973 N 3219
– plán organizace výstavby 1971 – 1972 N 3219

OVBD – 4 b. j., č. kat. 1984 1966 – 1967 N 3219

OVBD – 4 b. j., č. kat. 97, 98, 646, 129 1967 – 1974 N 3220

OVBD – 8 b. j. = 2 x 4 b. j., č. kat. 97/1
– spisy 1980 – 1985 N 3220
– projektový úkol 1980 N 3220
– 2 x 4 b. j. změna technologie, technická pomoc 1982 N 3220
pórobeton  
– dům č. 1 – 4 b. j. 1980 N 3221
– dům č. 2 – 4 b. j. 1980 N 3222

                                 MNV – seznam pozemků pro výstavbu RD 1966              N 3223

393



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ONV – seznam pozemků pro výstavbu RD 1984 N 3223

RD – Bauer Karel a Marie, modernizace, čp. 177 1982 – 1983  N 3223

RD – Behenský Josef a Blažena, etážové topení, 1980 N 3223
čp. 8

RD – Beránek Antonín a Anna, nástavba, čp. 271 1983 N 3223

RD – Beránek Milan a Jitka, přestavba, čp. 56 1987 N 3223

RD – Bernklau Miroslav a Jitka, novostavba, 1989 – 1990 N 3223
č. kat. 1396/3 

RD – Bláha Karel, přerušení správního řízení,  1976 N 3223
bytem čp. 46

RD – Bouda Josef, novostavba, č. kat. 1437/5, 1980 – 1985 N 3223
bytem čp. 51 

RD – Bouda Václav, nástavba, čp. 254 1975 – 1980 N 3223

RD – Bozděch Antonín, přístavba, čp. 130 1978 – 1981 N 3223

RD – Bozděch Josef, Kohout Josef, novostavba, 1957 – 1960 N 3223
č. kat. 1673/2 

RD – Bozděch Václav, přístavba, čp. 91 1977 – 1979 N 3223

RD – Bulín Václav a Jarmila, přístavba, 1973 – 1978 N 3223
Tyršova čp. 20 

RD – Cibulka Josef a Anna,  novostavba, 1987 – 1990 N 3224
č. kat. 1401/2, bytem Luční čp. 388 

RD – Čejka Jan a Marie, přestavba čp. 207 1973 – 1977 N 3224

RD – Diviš Miloslav a Marie, novostavba, 1985 – 1986 N 3224
č. kat. 1437/6, bytem čp. 46 

RD – Dolejš Ludvík a Jiřina, rekonstrukce, 1985 N 3224
čp. 309, č. kat. 540 

RD – Dolejš Ludvík, přístavba, čp. 309 1961 N 3224

RD – Dolejš Zdeněk, nástavba, čp. 269 1976 – 1979 N 3224

RD – Duda Bohuslav, přístavba, čp. 298 1971 – 1973 N 3224

394



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Fencl Josef a Marie, nástavba, čp. 298 1978 – 1982 N 3224

RD – Fencl Luboš a Dana, novostavba, 1987 – 1989 N 3224
č. kat. 1401/1, bytem čp. 298 

RD – Formánek Václav, rekonstrukce, čp. 267 1981 – 1982 N 3225

RD – Fronk Jiří a Jitka, novostavba, č. kat. 1386/1, 1974 – 1978 N 3225
bytem Růžová čp. 232 

RD – Gabriel Milan a Marie, novostavba, 1976 – 1979 N 3225
č. kat. 1389/1 

RD – Gabriel Václav a Marie, nástavba, čp. 254 1980 N 3225

RD – Gabriel Václav a Marie, novostavba, 1973 – 1975 N 3225
č. kat. 350

RD – Hájek Josef, novostavba, č. kat. 19 1960 – 1963 N 3225

RD – Hájek Petr, novostavba, č. kat. 412/2, 1988 – 1990 N 3225
bytem čp. 213 

RD – Hajzner Josef a Marie, přístavba, čp. 260, 1980 N 3225
216 + garáž 

RD – Herianová Alžběta, změna užívání, čp. 114 1982 N 3225

RD – Hess Václav, přestavba, čp. 98 1985 N 3225

RD – Homolka Miroslav a Božena, novostavba, 1980 – 1984 N 3226
č. kat. 326/2, bytem čp. 240 

RD – Housar Josef, etážové topení, čp. 80  1978 N 3226

RD – Jehlík Josef, ústřední topení, čp. 211 1976 N 3226

RD – Jehlík Josef, nástavba, čp. 211 1975 – 1978 N 3226

RD – Kaigl Jan, přestavba, čp. 59 1971 – 1974 N 3226

RD – MUDr. Kalina, novostavba, č. kat. 840/3 1963 – 1967 N 3226

RD – Kaše Josef a Anna a Drahomíra, nástavba, 1978 – 1981 N 3226
čp. 313 

RD – Kaše Miroslav, přístavba, čp. 105 1980 – 1983 N 3226

395



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kaše Václav, přestavba, čp. 24 1981 N 3226

RD – Kavalír Miroslav a Anna, novostavba, 1985 – 1987 N 3226
č. kat. 1436/3, bytem čp. 326 

RD – Knorr Evžen a Marie, rekonstrukce, čp. 88 1986 N 3227

RD – Kohout Václav a Arnoštka, novostavba, 1976 – 1984 N 3227
č. kat. 504/3, bytem Plzeň 

RD – Kovalíček Jan a Marie, novostavba, č. kat. 94 1981 – 1985 N 3227

RD – Koza Jan a Alena, novostavba, č. kat. 155/1, 1985 – 1988 N 3227
bytem Lidická čp. 326 

RD – Kříž Václav a Marie, přístavba, čp. 243 1972 – 1975 N 3227

RD – Kufner Josef, přístavba, čp. 136 1960 – 1961  N 3227

RD – Kusbach Jaroslav a Marta, novostavba, 1988 – 1990 N 3227
č. kat. 1501/5, bytem Lidická čp. 327 

RD – Ledvina Josef a Miroslava, nástavba, čp. 221 1982 – 1983 N 3227

RD – Levora Jan, novostavba, č. kat. 3918, 3919, 1962 – 1967 N 3227
bytem čp. 146

RD – Levý Josef, novostavba, č. kat. 1388, 1973 – 1976 N 3227
bytem čp. 212 

RD – Liška Vladimír a Eva, přístavba, čp. 202 1980 N 3227

RD – Lucák Karel a Marie, nástavba, 1982 – 1985 N 3227
Dlouhá čp. 215 

RD – Lucák Vladimír a Marie, novostavba, 1982 – 1984 N 3227
č. kat. 315, 317, bytem Růžová čp. 232 

RD – Maroušek Karel a Stanislava, novostavba, 1984 – 1989 N 3228
č. kat. 138

RD – Mráz Jan a Marie, nástavba, čp. 171 1976 – 1980 N 3228

RD – Musil Milan a Dana, novostavba, č. kat. 505/2 1988 – 1990 N 3228

RD – Němeček Robert a Miroslava, novostavba, 1979 – 1982 N 3228
č. kat. 491/3, bytem čp. 204 

396



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Pecl Jan a Jana, nástavba, čp. 225 1982 – 1986 N 3228

RD – Pecl Milan a Anna, novostavba, č. kat. 90, 1987 – 1990 N 3228
bytem Milavče 

RD – Petrásek Jiří a Miloslava, přestavba, čp. 54, 1986 N 3229
č. kat. 25 

RD – Petráš Alois a Blažena, přestavba, čp. 302 1976 – 1979 N 3229

RD – Prchal Jan a Jiřina, novostavba, č. kat. 94/3, 1982 – 1985 N 3229
bytem čp. 153 

RD – Procházka Václav a Hana, nástavba, čp. 30 1977 – 1981 N 3229

RD – Přibyl Miloš a Milena, rekonstrukce, 1980 – 1981 N 3229
čp. 157 + garáž 

RD – Pyzsko Miloslav a Marie, č. kat. 136, 137 1987 – 1990 N 3229

RD – Rybář Václav a Anna, přestavba, 1981 – 1982 N 3229
Růžová čp. 208

RD – Řeháček Karel a Marie, novostavba, 1966 – 1967 N 3229
č. kat. 813, 814 a 840, bytem čp. 307 

RD – Saupír Antonín a Anna, nástavba, čp. 270 1973 – 1980 N 3230

RD – Skala František a Marie, nástavba, čp. 104 1980 – 1983 N 3230

RD – Souček Pavel, rekonstrukce, čp. 6 1985 – 1987 N 3230

RD – Stuchlová Jaroslava, novostavba, 1989 – 1990 N 3230
č. kat. 1396/2, bytem Lidická čp. 316 

RD – Svačina Stanislav a Jana, novostavba, 1980 – 1983 N 3230
č. kat. 1432/2, bytem čp. 26 

RD – Šlais Alois, novostavba, č. kat. 504/2 1977 – 1980 N 3230

RD – Šlajs František, přestavba, čp. 17 1973 N 3230

RD – Šlegl Josef, nástavba, čp. 4 1982 – 1983 N 3230

RD – Toman Václav a Marie, Kraus Václav 1983 – 1987 N 3231
a Marie, nástavba Lidická čp. 316, č. kat. 1392/1 
+ kůlna a garáž 

397



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Toman Václav, novostavba, č.kat. 814, 840/2, 1966 – 1979 N 3231
bytem Lidická čp. 316 

RD – Tomášek Jan a Zdeňka, novostavba, 1974 – 1977 N 3231
č. kat. 1386/3, bytem čp. 10 

RD – Toupal Josef a Sylva, novostavba, 1987 – 1990 N 3231
č. kat. 1401/5, 1403/1, bytem Luční čp. 337 

RD – Toupal Josef, nástavba, čp. 299 1976 – 1981 N 3231

RD – Toupalová Anna, přestavba, čp. 238 1980 N 3231

RD – Uhlík Rudolf a Helena, nástavba, čp. 264 1984 – 1986 N 3231

RD – Vágner Václav a Jarmila, přístavba, čp. 19 1971 – 1974  N 3231

RD – Valečka Josef a Anna, přestavba, čp. 29 1973 – 1980 N 3231

RD – Váňová Marie, ústřední topení, čp. 166 1979 – 1980 N 3231

RD – Veber Zdeněk a Anna, nástavba, čp. 273 1973 N 3231

RD – Volf Josef a Vlasta, nástavba, čp. 55 1977 – 1981 N 3232

RD – Volf Karel a Jarmila, novostavba, č. kat. 1997   1959 – 1967 N 3232

RD – Volf Karel a Jarmila, přestavba, 1980 – 1981 N 3232
Domažlická čp. 189  

RD – Vondrovic Václav a Hana, přestavba 1987 N 3232
verandy čp. 58 a hospodářský objekt 

RD – Votípka Otto, rekonstrukce, čp. 249 1982 N 3232

RD – Wendl Jaroslav a Marie, přístavba, 1980 – 1981 N 3232
Palackého čp. 99 

RD – Wohlmuth Jaroslav a Marie, adaptace, čp. 192 1972 N 3232

RD – Zemanová Anna, novostavba, č. kat. 231/4 1990 N 3232

Garáž – Andrle Josef a Růžena, řadová garáž, 1988 N 3233
č. kat. 646/14, bytem čp. 78 

Garáž – Cibulka Josef a Anna, řadová garáž, 1981 – 1990 N 3233
č. kat. 1089/4, bytem čp. 326 

398



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Garáž – Červený Miroslav a Jana, č. kat. 1089/14, 1985 – 1987 N 3233
bytem Lidická čp. 318 

Garáž – Homolka Rudolf a Gertruda, č. kat. 326, 1979 N 3233
bytem čp. 240 

Garáž – Jílek Jiří a Vlasta, řadová garáž, 1978 – 1980 N 3233
č. kat. 1089/9, bytem Lidická čp. 319 

Garáž – Kaas Jan a Anna, řadová garáž, 1978 – 1980 N 3233
č. kat. 1089/12, bytem čp. 319 

Garáž – Kobr Karel a Hana, řadová garáž, 1978 – 1980 N 3233
č. kat. 1089/11, bytem čp. 318 

Garáž – Mlnařík Zdeněk a Marie, řadová garáž, 1978 – 1980 N 3233
č. kat. 1089/7, bytem čp. 318 

Garáž – Pavlík Drahomír a Vlasta, č. kat. 197, 1977 N 3233
bytem čp. 9 

Garáž – Pecl Václav a Marie, č. kat. 106, 1979 – 1989 N 3233
bytem čp. 236 

Garáž – Rejthar Karel a Jiřina, řadová garáž, 1978 – 1980 N 3233
č. kat. 1089/10, bytem čp. 318 

Garáž – Šperl Josef, č. kat. 133, bytem čp. 241 1978 N 3233

Garáž – Urban Josef a Růžena, řadová garáž,  1981 N 3233
č. kat. 1089/5, bytem čp. 187  

Garáž – Vágner Václav, řadová garáž, č.kat. 1089/6, 1981 N 3233
bytem čp. 319 

Garáž – Volf Jan a Ludmila, č. kat. 903, 646, 1984 N 3233
bytem čp. 108 

Garáž – Všetečka Richard, č. kat. 646/19, 1978 – 1980 N 3233
bytem čp. 42 

Garáž – Wohlmuth Jaroslav a Marie, řadová garáž, 1978 – 1980 N 3233
č. kat. 1089/8, bytem čp. 192 

Garáž – Zoubek Václav a Marie, č. kat. 258, 1981 N 3233
bytem čp. 239 

399



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kůlna – Kufner Milan, č. kat. 242, bytem čp. 245 1977 N 3233

Kůlna, chlívek – Kříž Matěj, čp. 243 1957 N 3233

Sklad na domácí potřeby a palivo – Homolka 1984 N 3233
Miroslav a Božena, č. kat. 362/2, bytem čp. 240 

Zahrádkářská chata – Praveček Ludvík a Zdena, 1985 – 1987 N 3233
č. kat. 1023 

Zahrádkářská chata – Vágner Václav a Jaroslava, 1988 N 3233
č. kat. 1024/7, bytem čp. 319 

Koráb

Správa radiokomunikací Praha – TV převaděč 1963 N 3234
Koráb – přípojka NN 

Korytany

Zpč. státní lesy Plzeň – lovecká chata 1977 – 1979 N 3234
– sociální zařízení 

Kout na Šumavě

Jednota LSD – adaptace obchodního domu, 1961 – 1962N 3235
investiční úkol 

Jednota LSD – nákupní středisko 1969 – 1977 N 3235

JZD – hnojiště ke kravínu, č. kat. 534/1, 534/3 1985 – 1987 N 3236

JZD – hluboká podestýlka prasat, adaptace 1961 N 3236

JZD – mechanizovaný sklad píce, 1985 – 1987 N 3236
č. kat. 534/1, 534/3 

JZD – mostní váha, rozpočet generální opravy 1965 N 3237

JZD – ocelokolna, č. kat. 534 1972 N 3237

JZD – porodna prasnic pro 80 ks, č. kat. 534 1964 – 1965 N 3237
(v roce 1972 změna projektu na výkrmnu hovězího 
žíru) 

400



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD – posklizňová linka, výkrmna skotu na žír, 1972 N 3237
č. kat. 534 

JZD – posklizňová úprava zrna 1972 – 1974 N 3237

JZD – produkční stáj pro chov dojnic 202 1984 – 1987 N 3238
ustájených míst, č. kat. 534/2, 334/3 

JZD – přípravna ke kravínu 1966 – 1968 N 3238

JZD – sýpka a přístřešek, GO 1965 N 3238

JZD – tutlecké boudy 1963 – 1965 N 3238

JZD – úložiště nafty na 20 m3 1974 – 1975 N 3238

JZD – výkrmna býků pro 664 ks, č. kat. 534  
– spisy, souhrnné projektové řešení 1972 – 1980 N 3239
– souhrnná část, hydroforová stanice 1973 N 3240
– hala výkrmu pro 332 ks 1973 N 3241
– silážní žlaby 900 m3, jímka 100 m3, kanalizace, 1973 N 3242
silnoproud, komunikace a zpevněné plochy,
hrubé terénní úpravy, sadové úpravy  

JZD – vysokotlaký plynovod DN150 1989 – 1990 N 3243
Kout – Domažlice – Draženov, projektový úkol 

MNV – autobusová garáž 1984 N 3243

MNV – elektrická přípojka pro výstavbu RD 1978 – 1982 N 3243

MNV – mateřská škola 1967 N 3243

MNV – odkanalizování ulice "V lipkách" 1974 – 1975 N 3243

MNV – požární zbrojnice, č. kat. 224 1973 – 1974 N 3243

MNV – prodloužení vodovodního řadu 1978 – 1979 N 3244
JS 100 v obci 

MNV – stavební úpravy budovy MNV 1968 – 1971 N 3244
čp. 1 – alternativa pohostinství 

MNV – stavební úpravy budovy MNV čp. 1 1968 N 3244

MNV – terénní úpravy a posílení vodního zdroje 1988 N 3244
pro víceúčelovou nádrž (i pro zřízení pláží) 

401



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV – úprava rybníka k rekreačním účelům 1986 N 3244

MNV – úprava vodovodního toku v obci 1981 N 3244

MNV – vodovod – prodloužení vodovodu, 1969 N 3244
č. kat. 1984

MNV – výstavba 12 garáží a zřízení zahrádek, 1973 N 3244
č. kat. 1458/1 

MNV – zastavovací studie pro státní                  (1959)1960–1961 N 3244
a individuální výstavbu                                 

ONV – domov důchodců – zámek 1969 – 1975 N 3245

ON|V – politicko-hospodářské a technické 1973 – 1974 N 3246
zásady k SÚP Kout na Šumavě 

ONV – Základní devítiletá škola ZDŠ 1977 N 3246
1. – 5. ročník 

ONV – Základní devítiletá škola ZDŠ – instalace 1969 N 3246
ústředního topení včetně nutných stavebních 
úprav v budově 

ONV Chomutov – mateřská škola v přírodě 
– spisy 1977 – 1981 N 3247
– průvodní zpráva, souhrnné řešení stavby, 1977 N 3247
ubytovací část, výchovná část
– hospodářská část, kotelna, uhelna, spojovací 1977 N 3248
chodba, garáže, demolice, statistický výpočet,
 komunikace a terénní úpravy
– rozvody, rozpočtová část, POV, exteriér – 1979 N 3249
architektonické řešení, okrasný bazén, MGZS
– zpráva o základových poměrech staveniště MŠ, 1977 N 3249
trasy kanalizace a čistírny odpadních vod v obci 

OSMS – odvodňování pozemků 1976 – 1978 N 3250

Plemenářský podnik – generální oprava střediska 1962 N 3250
plemenářské stanice 

Plemenářský podnik – dostavba inseminační 
stanice kanců 
– spisy 1983 – 1990 N 3250
– průvodní zpráva 1983 – 1986 N 3250
– souhrnné řešení stavby 1986 N 3250
– provozní soubory 1986 N 3250

402



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– stavební část 1983 – 1976 N 3251
– rozpočtová část, POV,doklady,  konstrukční část 1986 N 3252
 

Plemenářský podnik – zpevnění plochy 1973 N 3252
a odkanalizování nádvoří plemenářské stanice 

Plzeňské pivovary – zřízení rampy pro nakládku 1965 N 3252
lahvového a sudového piva v pivovaře 

Semenářský podnik – rekonstrukce kůlny 1968 N 3253

Státní statek – mostní váha 1963 N 3253

Strojní a traktorová stanice STS – kolna na stroje, 1971 N 3253
č. kat. 45 

              
Strojní a traktorová stanice STS – kotelna 
a teplovody 
– spisy 1977 – 1988 N 3253
– souhrnné řešení stavby 1984 N 3253
– technologická část 1984 N 3253
– ústřední kotelna s teplovody 1984 N 3253
– ústřední kotelna s uhelnou 1984 N 3254
– doklady 1984 N 3254
– rozpočtová část 1984                      N 3254
– plán organizace výstavby 1984 N 3254
– doklady G 1984 N 3254

Strojní a traktorová stanice STS – propagační 1971 N 3254
tabule 

Strojní a traktorová stanice STS – přestavba 1974 N 3254
zděné kolny na výrobní halu 

Strojní a traktorová stanice STS – přístavba 1976 – 1977 N 3254
kanceláří MTZ a sociální zařízení střediska 

Strojní a traktorová stanice STS – rekonstrukce 1976 – 1978 N 3254
dílny na kalírnu, č. kat. 382 

Strojní a traktorová stanice STS – rekonstrukce 1981 – 1985 N 3255
olejového hospodářství 

Strojní a traktorová stanice STS – sklad olejů, 1979 – 1982 N 3255
č. kat. 1370/1 

Strojní a traktorová stanice STS – sociální zařízení 1964 N 3255

403



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

střediska ochrany rostlin 

TJ Sokol – rekonstrukce sokolovny 1970 N 3256

ZČE – primární přípojka, transformační stanice 1965 N 3256
160 kVA včetně rozvodné sítě NN přes Kout, 
Starec, Prapořiště pro JZD 

ZČE – rekonstrukce sítě VN a NN 1977 N 3256
Kout – Všeruby 

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV 1967 – 1969 N 3256
Kout – Hříchovice 

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV 1969 N 3256
Kout – Hříchovice, Podzámčí 

ZČE – rozšíření veřejného osvětlení a NN 1969 N 3256
přípojka

ZČE – sekundární síť s napětím 3 x 380/220V 1964 N 3256
pro obec 

ZČE – VN linka Kout – Všeruby, rekonstrukce 1978 N 3256

Zpč. lihovary a konzervárny – skladovací 1973 N 3257
a výrobní  hala RDT – typ A 15ZT 

Zpč. lihovary a konzervárny – změna pivovaru 1972 N 3257
pro výrobu nealko nápojů 

Zpč. uhelné sklady – provizorní sklad uhlí 1976 N 3257

Zpč. uhelné sklady – provozní budova, mostní váha, 1981 – 1984 N 3257
přípojka vody, kanalizace a elektro, č. kat. 1315/4 

Zpč. uhelné sklady – rozšíření podkolejové 1984 N 3258
výsypky v areálu uhelných skladů 

Zpč. uhelné sklady – úprava ploch a komunikace 1977 N 3258

Západočeské ředitelství spojů – liniová stavba 1985 – 1986 N 3258
MTO – rekonstrukce MTS, podzemní sdělovací 
vedení – zabezpečení obnovy a rozšíření místní 
telefonní sítě Kdyně – Kout, Němčice 

JZD – 7 b. j., č. kat. 1211, 1212, investiční úkol 1961 N 3258

404



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD, STS, Lesní závod, SBDO – 44 b. j., 1967 – 1969 N 3258
18 b. j. a 24 b. j. č. kat. 1466/1,3, 312, 313 
(původně stavba 18 b. j., později doplněno o 24 b. j.)

KIO – 6 b. j., č. kat. 83, 80/2, 1940/1 – spisy, 
– projektový úkol 1986 – 1989 N 3258
– projektové řešení 1989 N 3259

KIO – 50 b. j. = 5 x 10 b. j.
– spisy 1969 – 1973 N 3260
– zastavovací plán 1970 N 3260
– elektroinstalace 1970 N 3260
– komunikace, terénní a sadové úpravy 1970 N 3260
– venkovní kanalizace a vodovod 1970 N 3260
– odvodnění státní silnice 1970 N 3260
– plán organizace výstavby 1970 N 3260
– statistický výpočet 1970 N 3260
– veřejné osvětlení 1970 N 3260
– dodatek k projektu na dřevěnou lodžiovou stěnu 1971 N 3260
– dům č. 1 1970 – 1971 N 3261
– dům č. 2 1970 – 1971 N 3262
– dům č. 3 1970 – 1971 N 3263
– dům č. 4 1970 – 1971 N 3264
– dům č. 5 1970 – 1971 N 3265

Krajský plemenářský podnik –  6 b. j., 1974 – 1977 N 3266
č. kat. 1652/22, 1983/2 

Strojní a traktorová stanice STS – 4 b. j. 1960 N 3266

Strojní a traktorová stanice STS – 7 b. j., 1988 N 3266
č. kat. 1477/3, 5, 1455/3 

MNV – stavební obvod pro výstavbu rodinných 1967 – 1968 N 3267
domků a zřízení zahrádek  č. kat. 1652/3, 
1659/4, 7, 9, 16, 240/1, 1652/2 

ONV – seznam pozemků pro výstavbu rodinných 1982 N 3267
domků 

RD – Antony Ladislav, nástavba, čp. 122 1980 N 3267

RD – Balák Ignác, novostavba, č. kat. 1650/6, 1966 – 1968 N 3267
bytem čp. 236 

RD – Bauer Vladislav a Dagmar, adaptace, čp. 71  1977 – 1981 N 3267

RD – Blahník Jiří, novostavba, č. kat. 1211/1, 1967 – 1977 N 3267

405



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

bytem čp. 4 

RD – Blahník Miroslav, novostavba, č. kat. 1211/7,  1972 – 1974 N 3267
bytem čp. 4 

RD – Dolejš Josef a Zdeňka, novostavba, 1989 – 1990 N 3267
č. kat. 1652/9, bytem čp. 266 

RD – Domin Jaroslav a Věra, novostavba, 1986 – 1989 N 3267
č. kat. 1652/30, bytem čp. 119 

RD – Dufek Josef, novostavba, č. kat. 1168/10, 1983 – 1987 N 3267
bytem čp. 160 

RD – Dufek Václav, novostavba, č. kat. 1220/25, 1966 – 1974 N 3267
bytem Smolov 

RD – Fröhlich Miroslav a Renata, novostavba, 1987 – 1989 N 3267
č. kat. 1652/32, bytem čp. 242 

RD – Gruber Karel  a Zdeňka, novostavba, 1974 – 1978 N 3268
č. kat. 51/2, bytem čp. 51 

RD – Hajduk Antonín a Jana, přestavba, čp. 201 1982 N 3268

RD – Halada Josef a Anna, nástavba, čp. 199 1981 – 1985 N 3268

RD – Halada Karel a Anna, zřízení sociálního 1979 – 1980 N 3268
zařízení a biologického septiku, čp. 10 

RD – Hofmaister Josef, adaptace, čp. 20 1960 N 3268

RD – Hofman Josef a Jana, novostavba, 1973 – 1978 N 3268
č. kat. 61/20, bytem čp. 130 

RD – Hofman Karel a Jiřina, novostavba, 1974 – 1977 N 3268
č. kat. 61/19, 

RD – Hofmanová Anna, rekonstrukce, čp. 77 1980 N 3268

RD – Holub Václav a Anna, přístavba, čp. 33 1971 – 1975 N 3268

RD – Holub Václav, přístavba podkroví,čp. 33 1980 N 3268

RD – Hošek Petr, přístavba, čp. 92 1985 – 1988 N 3268

RD – Hošek Václav, novostavba, č. kat. 1654/4, 1965 – 1967 N 3268
bytem čp. 180 

406



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Hruška Jiří, nástavba, čp. 149 1971 – 1974 N 3268

RD – Hruška Josef a Marie, novostavba, 1984 – 1989 N 3268
č. kat. 1652/24, bytem čp. 276 

RD – Husník Stanislav a Marie, novostavba, 1987 – 1990 N 3268
č. kat. 1652/38, bytem čp. 51 

RD – Hutta Jiří a Miluše, novostavba, 1978 – 1982 N 3269
č. kat. 1174/3, bytem čp. 54 

RD – Hutta Václav a Marie, přístavba, čp. 85 1976 – 1982 N 3269

RD – Jašůrek František a Jitka, novostavba, 1976 – 1981 N 3269
č. kat. 1421/2, bytem čp. 22 

RD – Jašůrek Rudolf a Anna, novostavba, 1975 – 1979 N 3269
č. kat. 1384/1, bytem  čp. 120 

RD – Johánek Josef, adaptace, bez čp. 1960 N 3269

RD – Jung Jan, nástavba, čp. 183   1972 – 1981 N 3269

RD – Kadlec Adolf, novostavba, č. kat. 1419, 1971 – 1975 N 3269
bytem čp. 105 

RD – Kaiser Václav a Jiřina, přístavba, čp. 110 1982 N 3269

RD – Kaliánko Zdeněk a Jana, novostavba, 1987 – 1989 N 3269
č. kat. 1652/27, bytem Dubová Lhota 

RD – Kalíšek Břetislav, přestavba, čp. 108 1973 – 1975 N 3269

RD – Kaufner Jan a Irena, novostavba, 1976 – 1979 N 3269
č. kat. 1652/18, bytem čp. 87 

RD – Kaufner Jan, přístavba, čp. 228 1971 – 1975 N 3269

RD – Kaufner Josef, přístavba, čp. 175  1986 N 3269

RD – Kohel Václav a Marie, novostavba, 1987 – 1990 N 3269
č. kat. 1659/15, bytem čp. 37 

RD – Kost Miroslav a Helena, rekonstrukce, čp. 64, 1984 – 1986 N 3269
bytem čp. 152

RD – Koukl Jiří a Alena, novostavba, č. kat. 1384/3, 1977 – 1980 N 3270
bytem čp. 24 

407



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Král Milan a Helena, novostavba, 1987 – 1990 N 3270
č. kat. 1652/33, bytem čp. 257 

RD – Krátký František, novostavba, č. kat. 240/6, 1969 – 1974 N 3270
bytem čp. 216 

RD – Kraus Václav a Anna, novostavba, 1977 – 1984 N 3270
č. kat. 1652/15, bytem čp. 44 

RD – Kresl Miroslav a Jiřina, novostavba, 1974 – 1977 N 3270
č. kat. 1173/2, bytem čp. 96 

RD – Kruml Jan a Alena, novostavba, 1986 – 1989 N 3270
č. kat. 285, 1388/2, bytem čp. 168 

RD – Kříž Jan a Anna a Jaroslav, novostavba, 1980 – 1985 N 3270
č. kat. 61/13, bytem čp. 265 

RD – Kříž Jaroslav, novostavba, č. kat. 61/18 1973 – 1976 N 3270

RD – Kubec Zdeněk a Miloslava, novostavba, 1981 – 1984 N 3271
č. kat. 55, bytem čp. 16 

RD – Kubovcová (Nejdlová) Věra, nástavba, čp.191 1974 – 1977 N 3271

RD – Kupilík Josef, rekonstrukce, čp. 14 1971 – 1981 N 3271

RD – Kuželík Josef a Marie, novostavba, 1977 – 1981 N 3271
č. kat. 1173/4, bytem čp. 162 

RD – Majko Drahoslav a Marcela, rekonstrukce, 1984 – 1985 N 3271
čp. 15 

RD – März František, novostavba, č. kat. 61/8, 1967 – 1968 N 3271
bytem čp. 73 

RD – März Jiří a Věra, novostavba, č. kat. 155/58, 1977 – 1980 N 3271
bytem čp. 102 

RD – März Josef, přístavba, čp. 198 1971 – 1974 N 3271

RD – März Miroslav, novostavba, č. kat. 1659/9, 1967 – 1968 N 3271
bytem čp. 241 

RD – Mařík Karel a Jiřina, novostavba, č. kat. 350, 1988 – 1990 N 3271
bytem čp. 234 

RD – Melichar Jaromír a Marie, přístavba, čp. 153 1972 – 1975 N 3272

408



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Mensa Josef a Amálie, přístavba, čp. 219 1973 – 1977 N 3272

RD – Mleziva Václav, přestavba, čp. 111 1969 – 1973 N 3272

RD – Motílková Anna, přestavba, čp. 55 1978 – 1979 N 3272

RD – Mužík Svatopluk, adaptace, čp. 179 1962 N 3272

RD – Nejdlová Zdeňka, novostavba, č. kat. 255, 1979 – 1982 N 3272
bytem čp. 191 

RD – Němec Josef a Štěpánka, novostavba, 1989 – 1990 N 3272
č. kat. 1654/11, bytem čp. 242 

RD – Němec Josef, novostavba, č. kat. 1652/1, 1969 – 1970 N 3272
bytem čp. 155

RD – Pabián Josef a Věra, novostavba, 1984 – 1987 N 3272
č. kat. 1174/2, bytem čp. 259 

RD – Paluch František, novostavba, č. kat. 1659/16, 1967 – 1970 N 3272
          bytem čp. 120 

RD – Patočka Rudolf, novostavba, č. kat. 1652/17, 1971 – 1974 N 3272
                   bytem čp. 123 

RD – Pecl Václav a Jana, přístavba a adaptace, 1980 N 3272
čp. 170 

RD – Pech Bohuslav a Irena, nástavba, čp. 182 1979 – 1982  N 3273

RD – Pelnářová Anna, Veselská Jana, přístavba, 1989 – 1990 N 3273
čp. 218

RD – Petrák Jiří a Zdeňka, novostavba, č. kat. 61/15,1973 – 1980 N 3273
 bytem čp. 268 

RD – Pták Josef a Hana, novostavba, č. kat. 1659/4, 1979 – 1984 N 3273
               bytem čp. 147 

RD – Řeřicha Miroslav, novostavba, č. kat. 240/17 1971 – 1975 N 3273

RD – Saro Jan a Anna, přestavba, čp. 196 1969 – 1973 N 3273

RD – Sedláček Jiří, novostavba, č. kat. 1173/3, 1980 – 1983 N 3273
bytem čp. 273 

409



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Schamberger Jan a Květoslava, novostavba, 1981 – 1984 N 3274
č. kat. 99

RD – Schleglovi Jaroslav a Alžběta, přístavba, 1985 N 3274
čp. 171 

RD – Schröpfer Jaroslav a Libuše, modernizace, 1985 N 3274
čp. 146 

RD – Skala Miroslav a Ivana, novostavba, 1987 – 1990 N 3274
 č. kat. 1652/28, bytem čp. 43 

RD – Sladký Václav a Marie, nástavba, čp. 194 1973 – 1976 N 3274

RD – Stodola Jaroslav, novostavba, č. kat. 61/17, 1973 – 1976 N 3274
bytem čp. 52 

RD – Stodola Karel a Alena, nástavba, čp. 212 1972 – 1973 N 3274

RD – Szabo Alexander a Anna, novostavba, 1973 – 1981 N 3274
č. kat. 61/16, bytem čp. 45 

RD – Šefčík Emanuel, novostavba, č. kat. 1652/20, 1972 – 1975 N 3274
bytem čp. 262 

RD – Šíma Josef a Jana, nástavba, čp. 105 1986 – 1988 N 3274

RD – Šlegl Antonín, oplocení předzahrádky, čp.146 1960 N 3274

RD – Šperl Jan a Ivana, nástavba, čp. 209 1979 – 1982 N 3274

RD – Šperl Jiří a Jana, nástavba, čp. 78 1977 – 1981 N 3274

RD – Šrůtek Ladislav, nástavba, čp. 249, 1972 – 1980 N 3274
č. kat. 1220/17 

RD – Šrůtek Ladislav, Svobodová Ladislava, 1965 – 1980 N 3274
novostavba, č. kat. 1220/17

RD – Teierl Jan a Dana, novostavba, č. kat. 268/3, 1987 – 1989 N 3274
bytem čp. 219 

RD – Toman Václav, nástavba, čp. 189 1981 – 1985 N 3274

RD – Turek Stanislav, přístavba, čp. 47 1970 N 3274

RD – Váchal Josef a Jaroslava, novostavba, 1976 – 1980 N 3275
č. kat. 1384/2, bytem čp. 4 

410



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Váchal Josef a Josefa, nástavba, čp. 93 1970 – 1972 N 3275

RD – Vaňura František a Božena, nástavba, čp. 186 1973 – 1979 N 3275
RD – Vašek Miroslav a Jana, nástavba, čp. 42 1971 – 1979 N 3275

RD – Vízner Václav a Anna, přestavba, čp. 66 1970 – 1974 N 3275

RD – Voráček Václav, rekonstrukce, čp. 114 1961 – 1967 N 3275

RD – Weber Josef, novostavba, č. kat. 1652/19, 1970 – 1972 N 3275
bytem Most 

RD – Zelenka Jiří, novostavba, č. kat. 1667/2, 1965 – 1971 N 3275
bytem Nový Dvůr 

RD – Žižka Antonín a Olga, nástavba, čp. 223 1980 – 1989 N 3275

Garáž – Balák Ignác, č. kat. 1650/6, bytem čp. 239 1965 – 1977 N 3276

Garáž – Beneš Václav, č. kat. 437, bytem čp. 255 1977 – 1978 N 3276

Garáž – Blahník Miroslav, č. kat. 1211/8, 1982 N 3276
bytem čp. 263 

Garáž – Cibulka Josef a Blanka, č. kat. 532, 1982 N 3276
bytem čp. 254 

Garáž – Fictum Pavel, č. kat. 438, bytem čp. 258 1977 – 1978 N 3276

Garáž – Kalíšek Břetislav, č. kat. 493, bytem čp.108 1979 N 3276

Garáž – Kovařík Vojtěch a Bohumila, č. kat. 533, 1982 N 3276
bytem čp. 253 

Garáž – Paluch František a Růžena, č. kat. 1659/16, 1984 N 3276
bytem čp. 245 

Garáž – řadové garáže 1978 – 1979 N 3276
– Veseláková Eva č. kat. 523, 
– Pabián Josef a Věra č. kat. 524, 1978 – 1979 N 3276
– Horn Jiří a Anna č. kat. 525, 1978 – 1979 N 3276
– Šlegl František a Ludmila č. kat. 526, 1978 – 1979 N 3276
– Kesl Karel a Květuše č. kat. 527, 1978 – 1979 N 3276
– Koutník Jiří a Jitka č. kat. 528, 1978 – 1979 N 3276
– Kubec Zdeněk a Miloslava, č. kat. 529  1978 – 1979 N 3276

Garáž – Schröpfer Vojtěch a Anna, č. kat. 531, 1982 N 3276
bytem čp. 252 

411



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Garáž – Siran Pavel a Renata, č. kat. 530, 1982 N 3276
bytem Filipova Hora 
Garáž – Šudák Pavel a Jindřiška, č. kat. 534, 1982 N 3276
bytem čp. 256 

Garáž – Vacíková Anna, Patočková Marie, 1980 – 1981 N 3276
zřízení garáže z obytné místnosti, čp. 123 

Garáž – Vaňura František a Božena, č. kat. 337, 1979 – 1980 N 3276
garáž a přístřešek na uhlí, bytem čp. 186 

Hospodářský objekt – Bošek Bohumil a Vlasta, 1982 N 3276
č. kat. 1933/6 

Hospodářský objekt – Kubovec Václav a Věra, 1979 – 1980 N 3276
č. kat. 1171/9, bytem čp. 191 

Hospodářský objekt – Šperl Jiří, č. kat. 1453/1, 1988 N 3276
bytem čp. 78 

Hospodářský objekt – Váchal Jiří, hospodářský 1983 N 3276
objekt u čp. 18 

Hospodářský objekt – Waldauf Vlastimil, 1986 – 1987 N 3276
č. kat. 1229/4 

Kůlna se sklepem – Kubovec Václav, č. kat. 1171/1, 1978 – 1983 N 3276
bytem čp. 191 

Rekreační domek – Grössl Jaroslav, č. kat. 240/25 1982 – 1989 N 3276

Rekreační domek – Kliment Jaroslav a Venuše, 1979 N 3276
č. kat. 240/21 

Rekreační domek – Šreter Karel, č. kat. 240/24 1990 N 3276

Rekreační domek – Žižka Josef a Marie, 1988 N 3276
č. kat. 240/27 

Rekreační chata – Janeček Josef a Marie, 1984 – 1986 N 3276
č. kat. 281/4,  novostavba, bytem Markova čp. 574 

Krchleby

JZD Krchleby – náčrt zastavovacího plánu 1954 – 1955 N 3277

412



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Staňkov – čištění a stavební úpravy rybníka 1985 N 3277

MNV Staňkov – prodejna – akce „Z“ 1972 – 1973 N 3277

MNV Staňkov – tělocvična – rekonstrukce 1975 – 1984 N 3277

MNV Staňkov – zřízení skládky TDO 1983 – 1985 N 3277

ZČE Plzeň – projekt en. zařízení – rekonstrukce 1970 N 3277
sítě NN

ZČE Plzeň – projekt en. zařízení – likvidace 1977 N 3277
vedení 22 kV 

RD – Andrle Josef, novostavba, č. kat. 132/2, 1960 N 3277
133/3

RD – Bárta Stanislav, čp. 54, nástavba, 1 b. j. 1979 – 1982 N 3277

RD – Fajt Václav, novostavba, č. kat. 132/4 1961 N 3278

RD – Fišer František, novostavba, č. kat. 72/2 1974 – 1977 N 3278

RD – Hadrava Jaroslav, přístavba, čp. 1 1949 – 1977 N 3278

RD – Hájek Josef, novostavba, č. kat. 132/1, 133/1 1960 – 1971 N 3278

RD – Kabourek Leopold, nástavba, čp. 103 1976 – 1978 N 3278

RD – Kaigl Jiří, nástavba, čp. 41 1975 – 1980 N 3278

RD – Konopík Václav, nástavba, čp. 71 1973 – 1975 N 3278

RD – Konopík Zdeněk, novostavba, č. kat. 30/2 1982 – 1985 N 3278

RD – Leitl Petr, adaptace, čp. 73 1975 N 3278

RD – Liška Josef a Marie, nástavba, čp. 81 1978 – 1982 N 3278

RD – Lorenc Karel, novostavba, č. kat. 207/3 1975 – 1979 N 3279

RD – Magerstein Ivan a Zdeňka, nástavba, čp. 37 1980 – 1984 N 3279

RD – Marianová Anna, nástavba, čp. 82 1974 – 1977 N 3279

RD – Mašek Josef a Marie, adaptace, čp. 2 1969 – 1973 N 3279

RD – Multrus Václav a Johana, novostavba, 1972 – 1974 N 3279

413



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 72/3

RD – Šimandl Jaroslav, nástavba, čp. 118 1976 – 1980 N 3279

RD – Toman František a Hetlerová Vlasta, 1981 – 1985 N 3279
nástavba, čp. 90

RD – Vacík Václav a Božena, nástavba, čp. 65 1974 – 1977 N 3279

RD – Vlček Stanislav, nástavba, čp. 60 1972 – 1974 N 3279

RD – Vostracký Josef, přístavba verandy, čp. 18 1960 N 3279

RD – Zahoř Josef, čp. 70, novostavba, č. kat. 136/2 1962 – 1964 N 3279

RD – Zahoř Karel a Marie, adaptace, čp. 23 1971 – 1974 N 3279

RD – Záhořová Jaroslava, adaptace, čp. 66 1960 N 3279

RD – Žluvová Anežka, změna užívání, čp. 11 1982 N 3279

Rekreační domek – Milota Miloslav, č. kat. 129/4, 1976 – 1979 N 3279
bytem Praha

Hospodářský objekt – Škampa Antonín a Emílie, 1983 – 1985 N 3279
čp. 94

Zahrádkářská chata – Žáček Jan, č. kat. 123/13 1980 – 1981 N 3279

Křakov

ZČE Plzeň – projekt en. zařízení – veřejné 1981 N 3280
osvětlení Křakov 

ZČE Plzeň – rekonstrukce sítě NN, VN, TS 1982 N 3280

RD – Karban Vladimír, novostavba, č. kat. 759/14 1976 – 1980 N 3280

Křenovy

Jednota SD Horšovský Týn – modernizace 1980 N 3281
restaurace v Křenovech

JZD Křenovy – konírna – adaptace ze stáje 1961 N 3281

JZD Křenovy – kravín – výběr staveniště 1972 N 3281

414



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Křenovy – posklizňová linka obilí 1968 – 1972 N 3281
– kompletní projekt 
JZD Křenovy – sklad strojů 1968 N 3282

JZD Křenovy – stáj pro jalové a nízkobřezí prasnice 1961 N 3282
– usazení do terénu

JZD Křenovy – výrobní středisko – zadávací projekt 1961 N 3282

MNV K řenovy – budova MNV – rekonstrukce 1978 N 3282

MNV K řenovy – dětské hřiště Křenovy  1981 N 3282
a Vránov, akce „Z“

MNV K řenovy – požární zbrojnice 1984 N 3282
– rekonstrukce, akce „Z“

MNV K řenovy – prodejna potravin 1975 – 1977 N 3282

MNV K řenovy – úprava komunikací v obci 1974 N 3282
Křenovy a Semošice 

OSMS – odvodnění pozemků 1974 N 3282

OSMS – odvodnění pozemků III. 1974 – 1975 N 3282

OSMS, JZD Puclice – odvodnění pozemků IV. 1980 N 3282

Státní lesy Plzeň – manipulační sklad 1968 – 1969 N 3282
– soc. zařízení 

Státní lesy Plzeň – MES Křenovy 1971 – 1976 N 3283

Zpč. řed. spojů Plzeň – výstavba el. sirén 1984 N 3283

Státní lesy Plzeň – 6 b. j. – kompletní projekt 1971 – 1979 N 3283

RD – Kocour Václav, adaptace, čp. 3 1971 – 1980 N 3283

RD – Levička Jan, přístavba, čp. 21 1962 – 1965 N 3283

RD – Lilla Václav a Marie, přístavba, čp. 37 1982 – 1984 N 3283

RD – Marján Ladislav, nástavba, čp. 36 1974 – 1977 N 3284

RD – Pejsar Petr, nástavba, čp. 15 1975 – 1978 N 3284

415



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Raděj Josef, nástavba, čp. 35 1974 – 1978 N 3284

RD – Rubáš Josef, modernizace, čp. 19 1976 N 3284

RD – Sláma Václav a Julie, přístavba, čp. 25 1974 – 1979 N 3284

RD – Soukup Václav, ústřední topení, čp. 121 1977 N 3284

RD – Šnirc Miroslav a Marie, novostavba, 1981 – 1985 N 3284
č. kat. 125, bytem čp. 14

RD – Vrzal Josef a Marie, adaptace, čp. 41 1967 – 1969 N 3284

Květkovice

JZD Koloveč – adaptace výkrmny vepřů 1961 – 1962 N 3285

JZD Koloveč – obnovení střešní konstrukce 1962 N 3285
nad přípravnou u výkrmny vepřů

JZD Koloveč – GO skladu píce 1963 N 3285

ZČE Plzeň – projekt en. zařízení – Domažlice 1973 N 3285
– Přeštice I., rekonstrukce vedení 22 kV  
pro Květkovice 

Kvíčovice

Drobné zboží Cheb – skladovací hala 1976 – 1982 N 3286

Drobné zboží Cheb – výtah ve skladovací hale 1969 – 1970 N 3286

JLSD Domažlice – novostavba prodejny P 65 1961 – 1966 N 3286

JZD Kvíčovice – čerpací stanice na naftu 20.000 l 1965 N 3287
                           – kompletní projekt 

JZD Kvíčovice – kolna na stroje – kompletní 1966 N 3287
projekt 

JZD Kvíčovice – mechanizační dvůr 1968 N 3287
– kompletní projekt, zastavovací náčrt, kolna, sklad 
pneumatik, garáže pro 20 traktorů, přístavba 
montážní dílny, rekonstrukce truhlárny, sociální 
zařízení a kanceláře, sklad olejů, venkovní 

416



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

kanalizace, oplocení, venkovní rozvod a osvětlení, 
zpevněné plochy 

JZD Kvíčovice – rekonstrukce víceúčelového 1982 – 1985 N 3288
skladu na OMD stavební část 
– souhrnné řešení stavby, pozemní objekty,

      zdravotně technická dokumentace, hromosvody, 
elektroinstalace, hrazení, inženýrské objekty, projekt 
organizace výroby 

JZD Kvíčovice – rekonstrukce volné stáje 1969 – 1978 N 3289
na vaznou – starý stav, kompletní projekt 

JZD Kvíčovice – senážní žlab na 2050 m3 1982 N 3289
– kompletní projekt 

JZD Kvíčovice – silážní žlab polozapuštěný 1964 N 3289
na 360 m3

JZD Kvíčovice – víceúčelový sklad – dřevohala 1981 – 1985 N 3289
L 21 

JZD Kvíčovice – výkrmna 200-3 – zastavovací 1958 N 3289
náčrt a usazení   

Meliorační družstvo H. Týn – odvodnění pozemků 1973 N 3289
JZD

Meliorační družstvo H. Týn – odvodnění pozemků 1974 N 3289

Oblastní státní meliorační správa Domažlice 1975 N 3289
– odvodnění pozemků 

MNV Kví čovice – kulturní středisko 1975 N 3290
– rekonstrukce 

MNV Kví čovice – skladová hala – projektová 1975 – 1976 N 3290
a rozpočtová část 

MNV Kví čovice – vodovod – projektový úkol 1978 N 3291

MNV Kví čovice – vodovod – projekt 1978 N 3291

ONV Domažlice – mateřská škola 1978 – 1980 N 3292
– technická zpráva, rozpočet, stavební část,
zdravotní instalace, ústřední vytápění, 
starý stav, elektroinstalace, vzduchotechnika 

417



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ONV Domažlice – polohopisné a výškopisné 1978 N 3292
zaměření 

ZČE Domažlice – rekonstrukce sítě NN 1973 – 1974 N 3292
OVBD Domažlice – 4 b. j., č. kat. 724 a 758/2 
– investiční úkol 1966 N 3293
– územní rozhodnutí 1967 N 3293

OVBD Domažlice – 4 b. j., č. kat. 466/2 a 467 1972 N 3293
– prováděcí projekt, stavební projekt, rozpočet,
zdravotní instalace, elektroprojekt,
sekundární přípojka, vytápění, komunikace 

OVBD Domažlice – 6 b. j., č. k. 467 1976 – 1978 N 3294
– stavební projekt + doklady, venkovní vodovod 
a kanalizace, ústřední vytápění, elektroinstalace, 
veřejné osvětlení, komunikace, POV

OVBD Domažlice – 6 b. j., č. k. 486 1979 – 1981 N 3295
– prováděcí projekt, projektový úkol  

SBD Domažlice – 6 b. j., č. k. 466/4 – I. etapa, 1982 – 1985 N 3296
jednostupňová dokumentace

SBD Domažlice – 6 b. j., II. etapa, (II. stavba) 1982 – 1985 N 3297
– doklady

SBD Domažlice –  6 b. j., čp. 115 1982 N 3297
– podepření stropů ocelovou konstrukcí

SBD Domažlice – 6 b. j., čp. 115 1983 N 3297
– sanace stropu 3. NP – kompletní projekt 

ONV Domažlice – 18 b. j. – urbanistická studie 1978 N 3298

RD – Bauer Josef – novostavba, č. kat. 467/6 1980 – 1982 N 3298

RD – Bozděch Jindřich a Anna, přístavba, čp. 100 1983 – 1985  N 3298

RD – Brychcín Eduard, adaptace, čp. 22 1972 – 1973 N 3298

RD – Čepela Vladimír, adaptace, čp. 12 1981 – 1984 N 3298

RD – Herian Josef, přestavba, čp. 83 1968 – 1970 N 3298

RD – Herian Josef, ústřední topení, čp. 86 1976 N 3298

RD – Khás Josef, novostavba, č. kat. 467/1 1980 – 1982 N 3298

418



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kraus Josef, přístavba, čp. 65 1975 – 1978 N 3298

RD – Kuneš Jan, přístavba, čp. 192 1961 N 3299

RD – Kvítková Marie, novostavba, č. kat. 803/5 1978 – 1979 N 3299

RD – Schneiderwint Emanuel a Anna, přístavba, 1967 – 1979 N 3299
čp. 91 

RD – Steinbach Josef, přístavba, čp. 5 1975 – 1979 N 3299

RD – Šizling Jaroslav a Božena, nástavba, čp. 106 1980 – 1983 N 3299

RD – Šlegl Jan, nástavba, čp. 8 1975 – 1978 N 3299

RD – Šťastný Josef, přístavba, čp. 84 1964 N 3299

RD – Toman Jaromír, novostavba, č. kat. 467/8 1980 – 1982 N 3299

Garáž – Kroupa Václav a Božena, čp. 104 1977 N 3299

Garáž – Kuneš Jan, čp. 92 1977 N 3299

Lazce

Státní statek H. Týn – adaptační úpravy kravína 1963 N 3300

St. statek H. Týn – volné ustájení mladého dobytka   1960 – 1961 N 3300

Šlecht. a semenářský statek H. Týn – hlavní polní 1968 – 1969 N 3300
cesta pro farmu Lazce 

ŠSP Lužany – adaptace domku a jímky v Lazcích  1964 N 3300

ŠSP Lužany – II. etapa GO domku 1964 – 1966 N 3300

Libkov

JZD „Šumava“ Loučim – přístavba výkrmny vepřů  1964 – 1965 N 3301

JZD Pocinovice – rekonstrukce teletníku 1980 – 1983 N 3301

KIO Plzeň – výstavba mostu I/22 1974 N 3301

ZČE k. p. Plzeň – rekonstrukce sítě NN 1982 – 1983 N 3301

419



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

OVBD Domažlice – 4 b. j. – jednořadový čtyřdům 1969 – 1977 N 3302
                        – projektový úkol, osazení do terénu, statika, 

stavební část, zdravotní instalace, rozpočet, 
elektroinstalace, sekundární el. přípojka,
rozpočet inženýrských investic

RD – Hartl Antonín, přístavba, čp. 33 1973 – 1978 N 3302

RD – Kleisner Josef, adaptace, čp. 26 1970 – 1973 N 3302

RD – Kocík Jan, novostavba, čp. 9 1977 – 1981  N 3302

RD – Švejda Václav, novostavba, č. kat. 31, 72 1980 – 1984  N 3302

Libosváry

JZD – adaptace volné stáje pro 115 ks mladého 1961 N 3303
dobytka

JZD – mostní váha na 15 t 1964 – 1965 N 3303

OVBD Domažlice – 4 b. j. – písemnosti 1967 – 1974 N 3303
– projektový úkol, osazení do terénu, stavební
část, zdravotechnika, elektroinstalace,  ústřední
vytápění, rozpočet objektu

Loučim

Jednota, H. Týn – pohostinství – GO 1963 – 1964 N 3304

JZD Loučim – čerpací stanice na naftu a sklad 1972 – 1973 N 3304
olejů – kompletní projekt

                             
JZD – garáž a sýpka – adaptace objektu 1966 N 3304

JZD – kravín – rozšíření 1959 – 1960 N 3304

JZD – močůvková jímka tříkomorová 1964 N 3304

JZD – ocelokolna RDJ A 15 – usazení do terénu 1970 N 3304

JZD – odchovna kuřat pro 1500 ks 1961 – 1962 N 3304

JZD – přípravna krmiv a sklep na okopaniny 1962 – 1963 N 3304
u drůbežáren 

420



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD – sklad strojů – GO 1963 – 1964 N 3304

MNV Kdyně – kanalizace Loučim – souhrnný 1981 N 3304
rozpočet, plánek
MNV Loučim – požární nádrž – technicko- 1978 – 1980 N 3304
-ekonomická studie, spisy

ONV Domažlice – urbanistická studie Loučim 1986 N 3304

ZKSS Plzeň – sklolaminátový montovaný domek 1969 N 3305
– novostavba

ZČE Domažlice – TS, VN přípojka 1980 – 1982 N 3305

ZČE Plzeň – Loučim – Buková – Nová Víska, 1985 – 1987 N 3305
rekonstrukce 22 kV

ZKNV Plzeň – rekonstrukce státní silnice č. 22, 
km 21,40 – 22,20 
– investiční záměr 1962 N 3305
– studie silnice I/22 Loučim – Libkov 1970 – 1977 N 3306

ZŘS Plzeň – liniová stavba – rekonstrukce MTS 1985 – 1986 N 3306

Státní lesy Plzeň – 2 b. j. – kompletní projekt, spisy 1970 – 1979 N 3306

OVBD Domažlice –  4 b. j. – řadové domky, 1973 – 1974 N 3306
č.k. 708/1 

    – projektový úkol, spisy – umístění 

OVBD Domažlice – 4 b. j. – řadové domky, 1972 – 1976 N 3307
č.k. 708/1 a 709
– spisy, prováděcí projekt 

RD – Burešová Drahoslava, adaptace, čp. 54 1972 – 1975 N 3307

RD – Simet Josef, přístavba, čp. 8 1970 – 1974 N 3307

RD – Široký Josef, adaptace, čp. 50 1964 N 3307

Lštění

Jednota H. Týn – pohostinství – adaptace  
– investiční úkol, starý stav, stavební výkresy, 1961 – 1963 N 3308
elektroinstalace, kanalizace, vodovod

                                 – přísálí hostince 1968 – 1969 N 3308

421



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Kanice – plynofikace areálu JZD 1982 – 1983 N 3308

JZD Kanice – posklizňová linka na úpravu zrna 1975 – 1978 N 3309
 – spisy, elektroinstalace, technologie

JZD Kanice – rekonstrukce posklizňové linky 1985 N 3309

JZD Kanice – sklad sena 
– kompletní jednostupňový projekt 1983 – 1988 N 3310
– spisy, umístění, souhrnné řešení stavby, 1983 – 1988 N 3311
komunikace, transformační stanice, kanalizace,
terénní úpravy, rozpočet, doklady 

JZD Kanice – sociální zařízení a přístřešky 1979 – 1980 N 3311

JZD Kanice – výrobní hala 1985 N 3311
– jednostupňový projekt, výkresová část 
stavebního objektu, elektroinstalace, překládka 
středového plynovodu, ústřední vytápění, 
technologická část, vzduchotechnika, POV

JZD Kanice – údržbářsko-ošetřovatelská stanice 1977 N 3311

JZD Kanice – závodní kuchyně a ubytovna 1985 – 1990 N 3312
– jednostupňový projekt, spisy, rozpočet, stavební 
část, vzduchotechnika, hrubá vrchní stavba, hrubá 
montáž, elektroinstalace, rozvod slaboproudu, 
technologická část 

JZD Lštění – kravín – rekonstrukce 1961 N 3313

JZD Lštění – porodna prasnic 36 ks 1963 – 1965 N 3313

JZD Lštění – silážní jáma – polozapuštěná 1964 – 1966 N 3313
– kompletní projekt 

JZD Lštění – sklad píce 1973 N 3313

JZD Lštění – 2 stodoly k ustájení MD – adaptace 1961 N 3313

JZD Lštění – sušárna obilí – vestavba do stávající 1968 N 3313
sýpky – projektový úkol 

JZD Lštění – vepřín – GO 1965 N 3313

JZD Lštění – vrstvič mrvy – realizační projekt 1968 N 3313

JZD Lštění – zemědělské výrobní středisko 1965 – 1966 N 3313
– kompletní projekt

422



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Blížejov – venkovní kanalizace 1983 N 3313

MNV Blížejov – chodníky akce „Z“ 1981 N 3313
OSMS Plzeň – odvodnění pozemků 1971 – 1972 N 3313

OSMS Plzeň – odvodnění pozemků 1972 N 3313

OSMS Plzeň – odvodnění pozemků 1973 N 3313

ONV Domažlice – GO školy ve Lštění 1966 – 1967 N 3313

ZČE Plzeň – rekonstrukce vedení 22 kV 1975 – 1976 N 3313
Lštění – Mimov

JZD Lštění, ONV Domažlice – 7 b. j. – stavba 1961 – 1963 N 3314
nerealizována

OVBD Domažlice – 4. b. j. – investiční úkol 1961 – 1965 N 3314

OVBD Domažlice – 4. b. j. –  projektový úkol 1971 N 3314

OVBD Domažlice – 8 b. j. – 1 řadový čtyřdům 1968 – 1977 N 3315
                          – spisy, stavební část – plány 

OVBD Domažlice – 8 b. j. – dům č. 1, 2, 3, 4 1968 – 1977 N 3316

RD – ACHP Domažlice, rekonstrukce, čp. 85 1978 – 1990 N 3317

RD – Brožík Václav, rekonstrukce, čp. 35  1971 – 1974 N 3317

RD – Hamata Jaroslav, adaptace, čp. 20 1962 – 1963 N 3317

RD – Hamata Josef, přístavba, čp. 62  1970 – 1979 N 3317

RD – Hůrka Josef a Anna, přístavba, čp. 5 1981 N 3317

RD – Hůrka Jan a Alena, novostavba, č. kat. 92/3 1977 – 1981 N 3317

RD – Kabůrek Josef, adaptace, čp. 42 1979 N 3317

RD – Křepel Antonín a Iva, adaptace, čp. 30 1983 – 1984 N 3317

RD – Křepela Jaroslav, přestavba, čp. 25  1962 – 1963 N 3317

RD – Martínek Stanislav, přístavba, čp. 75 1977 – 1980 N 3317

RD – Martínek Stanislav, přístavba, čp. 75 1983 – 1984 N 3317
podkroví 

423



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Raděj Karel a Emilie, přestavba, čp. 55 1973 – 1979 N 3317

RD – Richter Jan, územní řízení, č. kat.186/12 1990 N 3317
RD – Slíva Zdeněk a Věra, novostavba, č. kat. 110 1988 – 1990 N 3317

RD – Šimek František a Pavla, novostavba, 1987 – 1990 N 3317
č. kat. 92/7 

RD – Šporová Marie – změna trvalého užívání, čp.4 1981 N 3317

RD – Volmut Václav a Božena, přístavba, čp. 69 1978 N 3317

Garáž – Kellner Václav a Marie, č. kat. 202/2 1981 N 3317

Luženice

JZD Luh Luženičky – dokrmna skotu – adaptace 1960 N 3318

JZD Luženičky – stáj v čp. 9 – adaptace 1964 – 1966 N 3318

JZD Luženičky – silážní jáma – usazení 1964 – 1965 N 3318
do terénu

JZD Luženičky – sklad píce – kompletní projekt 1967 N 3318

JZD Luženičky – teletník 1965 N 3318

MNV Luženičky – smíšená prodejna – spisy, 1980 – 1983 N 3318
stavební část, elektroinstalace a hromosvody, 
zařízení, rozpočet 

MNV Luženičky – úprava terénu a režimu 1984 N 3318
vod 

ONV Domažlice – pozemky pro výstavbu RD 1989 N 3318

ZČE Domažlice – projekt sekundární sítě 1964 – 1965 N 3319
JZD Luženice 

ZŘS Plzeň – rekonstrukce MTS 1985 N 3319
Luženice – Újezd 

RD – Benešová Marie, přestavba, čp. 38 1971 – 1980 N 3319

RD – Blacký Jan, novostavba, č. kat. 515 1960 N 3319

424



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Buršík Jiří a Jana, novostavba, čp. 23 1974 – 1979 N 3319
č. kat. 415/1

RD – Cibulka Jan a Růžena, novostavba,  1984 – 1987 N 3319
č. kat. 314/4
RD – Duchoň Václav, adaptace, č. kat. 353 1986 N 3319

RD – Fronk Václav a Anna, přestavba, čp. 36 1980 N 3319

RD – Hruška Josef a Marie, novostavba, 1977 – 1981 N 3319
č. kat. 346 

RD – Jankovec Alois a Růžena, novostavba, 1972 – 1975 N 3319
č. kat. 315 

RD – Konop Josef a Marie, nástavba, čp. 21 1977 – 1979 N 3320

RD – Kopecký Václav, novostavba, č. kat. 177/78 1978 – 1980 N 3320

RD – Landkammer Jan a Marie, novostavba, 1986 – 1989 N 3320
č. kat. 335

RD – Příbek Jan a Jana, novostavba, č. kat. 288 1978 – 1981 N 3320

RD – Příbek Josef, rekonstrukce, čp. 27  1962 N 3320

RD – Steinberger Václav a Jarmila, novostavba, 1984–1987 N 3320
č. kat. 339

RD – Šleis Václav, přestavba, čp. 19 1962 N 3320

RD – Šlajs Václav a Marie, přístavba, čp. 19 1973 – 1980 N 3320

Garáž, sklad a sklep – Soukup Matěj, č. kat. 323 1983 N 3320

Luženičky

JZD Luženičky – čerpací stanice na naftu 1966 N 3321

JZD Luženičky – garáže pro 8 traktorů 1971 N 3321
– kompletní projekt

JZD Luženičky – GO skladů 1962 – 1963 N 3321

JZD Luženičky – komunikace v areálu JZD 1973 N 3321

JZD Luženičky – ocelokolna B 12/3 1966 N 3321

425



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Luženičky – OMD – komunikace 1959 – 1960 N 3321

JZD Luženičky – posklizňová úpravna zrna 
– spisy 1972 – 1973 N 3322
– osazení do terénu, stavební část,  strojní 1972 – 1973 N 3322
zařízení, zpevněné plochy a venkovní kanalizace,
olejové hospodářství, elektroinstalace, rozpočet

JZD Luženičky – zastřešená silážní jáma na 800 m3 1961 – 1962 N 3322

JZD Draženov – sklad brambor na 120 vagonů 1982 – 1986 N 3323
– jednostupňový projekt – doklady, geometrický 
plán, stavební část, POV, souhrnný rozpočet 

JZD Luženičky – GO skladu píce, OMD, hnojiště 1965 N 3323

JZD Luženičky – sklad píce – kompletní 1968 N 3323
dokumentace 

JZD Luženičky – sklad umělých hnojiv 1971 N 3323
– kompletní projekt  

JZD Luženičky – třídírna brambor TB – 150 1973 – 1978 N 3324
– kompletní projekt, spisy, geometrický plán, 
vlastní stavba, komunikace, technologie, 
elektroinstalace, rozpočet   

JZD Luženičky – teletník pro 40 ks, volná stáj 1959 – 1961 N 3324
pro MD 

JZD Luženičky – volná stáj pro MD 1964 N 3324
– rekonstrukce na vaznou stáj

JZD Luženičky – výkrmna vepřů – rekonstrukce 1963 – 1965 N 3324

MNV Luženičky – návrh kulturního střediska 1972 – 1974 N 3324
– kompletní projekt  

   – zpráva o výsledku kontroly plnění akce „Z“,
spisy, stavební část, ocelová konstrukce,
zdravotní instalace, zdravotní instalace – septik, 
rozpočet 

MNV Luženičky – přestavba bývalé prodejny 1984 N 3325

MNV Luženičky – vodovod – elektrorozvody, 1986 – 1990 N 3325
rozpočet 

426



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Luženičky – odvodnění pozemků 1986 – 1990 N 3325
Luženičky – plánek 

JZD Luženičky – 2 b. j., čp. 7 1971 N 3325

RD – Blacký Jakub, přístavba, čp. 19 1965 N 3325

RD – Fliegel Jan a Marie, novostavba, č. kat. 29 1981 – 1983 N 3325

RD – Hoffman Jaroslav a Marie, novostavba, 1981 – 1984 N 3325
č. kat. 39/2

RD – Jankovec Jiří a Marie, adaptace, čp. 6 1982 N 3325

RD – Konopík Václav a Helena, novostavba,  1982 – 1990 N 3325
č. kat. 416/1

RD – Kůst Josef a Jaroslava, novostavba, 1977 – 1981 N 3326
č. kat. 15/16

RD – Mach Václav a Anna, novostavba, č. kat. 78 1974 – 1978 N 3326

RD – Martínek Josef a Anna, nástavba, čp. 39 1974 – 1978 N 3326

RD – Mleziva Jiří, novostavba, čp. 38 1970 – 1973 N 3326

RD – Mleziva Miroslav a Růžena, novostavba, 1981 – 1985 N 3326
č. kat. 55 

RD – Müller Jan a Růžena, novostavba, č. kat. 5/2 1969 – 1973 N 3326

RD – Příbek Josef, novostavba, č. kat. 32 1965 – 1980 N 3326

RD – Soukup Václav, novostavba, č. kat. 147/5  1963 – 1964 N 3326

RD – Votava Jiří a Marie, přístavba, čp. 30 1986 N 3326

RD – Votruba Josef, novostavba, čp. 26  1968 – 1980 N 3326

Garáž – Koukalová Markéta, č. kat. 32 1982 N 3326

Garáž – Martínek Josef a Anna, č. kat. 12/2 1981 N 3326
a 133/4

Malinová Hora

Státní lesy Plzeň – Lesní silnice č. GPDS 388 1964 – 1965  N 3327

427



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Č. Kubice, Malinová Hora – Dlouhá skála 
– investiční záměr 
– investiční úkol 

Malonice

JZD Lštění – 5 plzeňských dvoubud pro prasnice 1961 – 1962 N 3327

JZD Lštění – teletník u stávajícího kravína    1960 N 3327

Rada MNV v Malonicích – zřízení úřední 1957 N 3327
místnosti ze stodoly při čp. 26 

RD – Kochman Karel, přístavba, čp. 9 1969 – 1973 N 3327

RD – Niedermeier Jan, novostavba, čp. 1 1965 N 3327

RD – Podestát Jaroslav, adaptace, čp. 16 1960 – 1963 N 3327

RD – Vrba Jan, přístavba, čp. 10 1980 N 3327

RD – Skala Josef a Věnceslava, změna trvalého 1982 N 3327
užívání, čp. 32 

Malý Malahov

Agroprojekt Plzeň – odvodnění pozemků 1974 N 3328

JZD Malý Malahov – čerpací stanice nafty 1971 N 3328
na 25.000 l

JZD Malý Malahov – posklizňová úprava zrna 1965 – 1966 N 3328
– 70 vagonů 
– rozpočet, vrchní stavba, usazení do terénu,
sušárna a sklad obilí, komunikace

JZD Malý Malahov – přístavba přípravny 1965 N 3328

JZD Malý Malahov – silážní jáma na 400 m3 1967 N 3328

JZD Malý Malahov – stodola – adaptace na OMD 1960 – 1961 N 3328
pro 150 ks 

JZD Malý Malahov – stodola – adaptace na OMD 1962 – 1963 N 3328
– dodatek 

428



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Malý Malahov – stodola – adaptace 1962 – 1963 N 3328
na opravářskou dílnu 

MNV v Puclicích – požární zbrojnice 1977 – 1978 N 3328
– přestavba, akce „Z“ 

OSMS Plzeň – odvodnění pozemků – projektový 1980 N 3328
úkol 

ZČE Plzeň – rekonstrukce sítě NN 1976 – 1977 N 3328

RD – Kopecký Václav, přístavba, čp. 26 1971 – 1984 N 3328

RD – Krejčí Vlastimil, přístavba, čp. 27 1964 – 1965 N 3328

RD – Štich Alois, nástavba, čp. 20 1974 – 1977 N 3328
                                                    

Malý Spálenec

ZČE Plzeň – přípojka 22 kV a TS – chatová 1985 N 3329
osada 

ZČE Plzeň – kabelový rozvod 0,4 kV – chatová 1985 – 1987 N 3329
osada   

Mašovice

OSMS – odvodnění pozemků k. ú. Mašovice 1977 N 3329
– viz Odvodnění pozemků k. ú. Meclov 

JZD Meclov – hala pro sušičku obilí SO-58 1962 – 1963 N 3329

JZD Meclov – polní mlat u sýpky 1961 N 3329

  JZD Meclov – přípravna kvasničných krmiv 1961 N 3329

JZD Meclov – sklad píce         1967 N 3329

JZD Meclov – volná stáj pro 192 dojnic + sklad 1961 N 3329
píce – zadávací projekt a zastavovací studie 

OSMS – úprava Černého potoka – umístění 1972 N 3329
stavby 

ZČE Plzeň – přípojka 22 kV – JZD Mašovice 1965 N 3329

429



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– Meclov 

RD – Babka Karel a Kateřina, rekonstrukce, čp. 26 1974 – 1979 N 3329

RD – Stodola Josef a Miluše, rekonstrukce, čp. 12 1979 – 1982 N 3329

RD – Svoboda Miroslav a Hana, rekonstrukce, 1985 – 1988 N 3329
čp. 15 

RD – Svoboda Vladimír, novostavba, č. kat. 373 1981 – 1989 N 3329

RD – Veruněk Josef a Edita, novostavba,  1979 – 1982 N 3329
č. kat. 388

RD – Zvonař Václav, přístavba, čp. 7 1982 – 1983 N 3329

Maxov

OSMS Domažlice – odvodnění pozemků 1969 N 3330

Státní statek n. p. Domažlice – sklad píce 
– rekonstrukce  1970 – 1971 N 3330
– kompletní projekt – souhrnná část, technická část 1970 – 1971 N 3330

Státní statek Domažlice – mostní váha 1961 – 1962 N 3330

Generální investor komplexní bytové výstavby 1960 N 3330
–  10 b. j. 
– investiční úkol 

RD – Svoboda Bedřich a Marie, změna užívání, 1982 N 3330
čp. 19

Meclov

Agroprojekt Plzeň – odvodnění pozemků 1985 N 3331

CHKZ Meclov – drtírna živců – odprášení 1969 – 1971 N 3331
– spisy, výkresy, elektroinstalace 
– expedice živců

                        – balička – celkový strojní projekt – strojní projekt,
přívod NN, technologická elektroinstalace, 
vzduchotechnika – odprašování 

                      – hala – stavební projekt – stavební a statická část, 
elektroinstalace, rozpočet, přeložka telefonu, 

430



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

kanalizace 

CHKZ Meclov – hala pro sociální zařízení 1970 – 1971 N 3331

CHKZ Meclov – kompresorovna 1975 – 1981 N 3331

CHKZ Meclov – míchárna – přípojka 22 kV, 1965 – 1970 N 3332
trafostanice, kabelová sekundární síť 

CHKZ Meclov – prototypová oběhová mlýnice 1962 – 1973 N 3333
–  investiční úkol, spisy 

                           –  souhrnná zpráva, doklady, ekonomická zpráva
                       stanoviště a zastavovací plán, technologická část, 

strojní projekt, stavební část, rozpočet stavby, 
                         POV, zpráva BOZ
  – odstranění starého stavu, čerpací stanice 1962 – 1973 N 3333
              – doprava upraveného živce do mlýnice 1962 – 1973 N 3334

– zásobníky mletých živců včetně dopravy 1962 – 1973 N 3335
do sil a expedice

       – kompresorovna – vodoinstalace 
 – rozvody, osvětlení, oplocení, úpravy terénu, 1962 – 1973 N 3335

               komunikace

CHKZ Meclov – sklad živců – stavební část 1980 – 1985 N 3336
– spisy, průvodní zpráva, souhrnné řešení stavby, 
vnitřní světelné rozvody hromosvody, rozpočet 

CHKZ Meclov – tekutý hedvábný lesk 1977 – 1981 N 3336
– jednostupňový projekt 

CHKZ Meclov – úpravárenská linka živců 1969 N 3337
(z. č. 2198-009)
– vytápění výrobních hal, rozvod vzduchu

CHKZ Meclov – úpravárenská linka živců 1970 – 1974 N 3337
(z.č. 2198-010)
– skládka živců a pazourků, drtírna I°, třídírna, 
drtírna II°, sušárna 
– volná skládka ŽP, úložiště olejů, drtírna III°, 1970 – 1974 N 3338
komunikace a terénní úpravy  

CHKZ Meclov – úpravárenská linka živců 1969 N 3338
(zč. 2198/011)
– elektroinstalace, osvětlení, hromosvody, 
vnější rozvody, silnoproud a venkovní osvětlení 

CHKZ Meclov – úpravárenská linka živců 1971 – 1972 N 3339
– POV, sociální zařízení, kotelna, uhelna,

431



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

sklady a přístřešky, volné skládky, jeřábová dráha, 
míchárna, komunikace, inženýrské sítě, oplocení 

Jednota H. Týn – prodejna smíšeného zboží 1975 – 1978 N 3340
– spisy, průvodní zpráva, souhrnné řešení stavby
– stavební část – architektonicko-stavební řešení,       

 statika, zdravotní instalace, ústřední vytápění, 
elektroinstalace a hromosvod, vzduchotechnika, 
vnitřní zařízení, inženýrské objekty
venkovní kanalizace, rozpočtová část, POV 

JZD Meclov – adaptace stáje na opravárenskou 1961 – 1962 N 3341
dílnu 

JZD Meclov – čerpací stanice na naftu 20.000 l 1965 N 3341

JZD Meclov – kanceláře – rozšíření 1974 – 1975 N 3341
A. Stavební část 
B. Elektroinstalace

JZD Meclov – kolna na stroje 1968 N 3341

JZD Meclov – kravín (farma Březí) 1974 N 3341
– kompletní projekt - rekonstrukce kravína, 

 rekonstrukce hnojiště, elektroinstalace, rozpočet 

JZD Meclov – kuchyně s jídelnou 1989 N 3342
– jednostupňový projekt

                                – souhrnné řešení, stavební část, zdravotně 
technická instalace, vytápění, rozvody, 
technologická část – vzduchotechnika

JZD Meclov – mechanizační dvůr 1967 – 1972 N 3343
– spisy 

                                 – zastavovací náčrt, plán, kolna na hospodářské 
stroje, sociální zařízení, čerpací stanice nafty, 
mostní váha a sklad PHM, garáže pro 8 traktorů, 

               demolice 

JZD Meclov – mostní váha Mašovice 1965 N 3343
– kompletní projekt 

JZD Meclov – obilní sila   1975 N 3343
– stavební část, technologická část, elektroinstalace,  
rozpočet 

JZD Meclov – OMD – volné ustájení pro 220 ks 1962 N 3343

432



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Meclov – odvodnění pozemků 1975 N 3343

JZD Meclov – požární nádrž na 150 m3 1975 N 3343
– kompletní projekt

JZD Meclov – posklizňová úpravna zrna 1974 – 1976 N 3344
– kompletní projekt 
– stavební část – pozemní objekty 
obj. č.1 – architektonicko-stavební řešení, strojní  
a  technologická část 
obj. č.2 – architektonicko-stavební řešení 
elektroinstalace – požární zbrojnice 
– souhrnné řešení stavby 
– inženýrské objekty – komunikace, kanalizace, 
hromosvody 

JZD Meclov – sociální zařízení – úprava 
                          A. Sociální zařízení k dílnám 1971 – 1972 N 3344
   B. Sociální zařízení ke kravínu – farma Březí 1971 – 1972 N 3344

C. Sociální zařízení ke kravínu – farma Mašovice 1971 – 1972 N 3344

JZD Meclov – údržbářsko-ošetřovatelská stanice 1977 N 3345

JZD Meclov – volná stáj pro 184 dojnic + sklad 1962 N 3345
píce + porodna dojnic pro 43 ks 

JZD Meclov – výrobní středisko JZD – porodna 1960 N 3345
prasnic pro 55 ks a stáj pro jalové prasnice 
–  usazení do terénu 

JZD Meclov – výkrmna prasat pro 1200 ks 1966 – 1967 N 3345
– investiční úkol, kompletní projekt 

KIO Plzeň – přeložka silnice I/26 Meclov 1989 N 3346
– studie, podklady pro posouzení z hl. ZPF
výkresová část, doklady 

MNV Meclov – kanalizace v akci „Z“ 1977 – 1983 N 3346
MNV Meclov – kulturní dům v akci „Z“ 1989 – 1990 N 3347
– studie, souhrnné řešení
– stavební část – architektonicko-stavební řešení, 
zdravotní instalace, ústřední vytápění, 
elektroinstalace, elektropřípojka, rozpočtová část, 
POV, doklady 

MNV Meclov – mateřská školka 1974 – 1978 N 3348
– stavební část, ústřední vytápění, kanalizace, 

433



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

vodovod, elektroinstalace, ústřední vytápění

MNV Meclov – pohostinství Meclov 1981 – 1988 N 3349
– spisy, projektový úkol, stavební část – ústřední 
vytápění, zdravotní instalace, elektroinstalace,
sekundární přípojka 

MNV Meclov – RD – el. přípojky 1974 N 3349

MNV Meclov – trubní odpad /1970 – 1980/ N 3349

MNV Meclov – vodní zdroj – doklady, 1983 – 1985 N 3349
průvodní zpráva, propočet

MNV Meclov – vodovod Meclov 1973 – 1978 N 3349
                               k. ú. Meclov, Ohnišťovice

MNV Meclov – vodovod Meclov 1983 – 1984 N 3349
k. ú. Meclov, Mašovice, H. Týn 

 ONV Domažlice – seznam pozemků 1990 N 3350
pro výstavbu RD 

 ONV Domažlice – ZDŠ – stavební úpravy 1971 – 1975 N 3350
– rekonstrukce 
– stavební část, kanalizace, vodoinstalace, ústřední 
vytápění, elektroinstalace, oprava kůlny a garáže 

OSMS – odvodnění pozemků – Meclov, 1977 N 3351
Mračnice, Březí, Mašovice, Němčice, Třebnice, 
Bozdíš

OSMS – odvodnění pozemků – Meclov, 1982 N 3351
Mrchojedy, Jeníkovice, Třebnice, Mračnice, 
Mašovice, Březí, Otov 

ZČE – rekonstrukce sítě 22 kV – Zámělíč 1975 N 3351
– Poběžovice, úsek Meclov 

ZNZP – hangárový sklad 
                             – sklad pytlovaných pokrutin – projektový úkol 1978 – 1984 N 3351
                       stavební část, elektroinstalace

ZNZP – sociální zařízení 1966 N 3351

ZNZP – rekonstrukce strojní technologie 1978 N 3351

ZNZP – VKS Meclov – rekonstrukce – spisy 1977 – 1979 N 3352

434



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

stavební část – technická zpráva, výkresy, rozpočet 

ZNZP – VKS – stavební část – ocelová konstrukce 1978 N 3353
    – výkresy, technická zpráva, rozpočet, technologické 

zařízení, technická zpráva, rozpočet, výkresy, 
sekundární přípojka 

  ZNZP – VKS – zásobníky – přístavba 1976 N 3354
– spisy – návrh projektového úkolu, 
projektové doklady – stavební část, stavební 
část – dodatek, změna OK lávky – ocelová 
konstrukce, strojní a technologická část, 
elektroinstalace 

ZNZP – VKS – zpevněné plochy 1977 – 1978 N 3354

JZD Meclov – 28 b. j. – investiční úkol 1961 – 1962 N 3355

JZD Meclov – 10 b. j. – řadové domy OKAL 1986 – 1988 N 3355

RD – Babková Hana, novostavba, č. kat. 498/7 1984 – 1990 N 3355

RD – Becková Zdeňka, Chloupková Zdeňka, 1978 N 3355
přístavba, čp. 106 

RD – Blacký Matěj a Božena, Krubert 1976 – 1979 N 3355
Zdeněk a Jiřina, novostavba, č. kat. 504/23

RD – Blahník Bohumil a Marta, rekonstrukce, 1973 – 1976 N 3355
čp. 137

RD – Bouda Ladislav a Hana, novostavba, 1979 – 1983 N 3355
č. kat. 50

RD – Böhm Jiří, novostavba, č. kat. 504/7 1973 – 1976 N 3355

RD – Böhm Norbert, novostavba, č. kat. 504/9 1973 – 1976 N 3355

RD – Brabec Emanuel a Emílie, přístavba, čp. 9 1971 – 1975 N 3356

RD – Brabec Petr a Eva, přestavba, čp. 9 1974 – 1978 N 3356

RD – Brei Jan a Marie, novostavba, č. kat. 504/20 1975 – 1979 N 3356

RD – Brukbauer František, přístavba, čp. 120 1958 – 1975 N 3356

RD – Čermák Vladislav a Marie, novostavba, 1984 – 1988 N 3356
č. kat. 498/5

435



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Černý Tomáš a Miluše, novostavba, 1975 – 1979 N 3356
č. kat. 504/19

RD – Čihák Alexandr, přístavba, čp. 22  1979 – 1980 N 3356

RD – Hána Bohumil a Markéta, nástavba, čp. 135 1966 – 1985 N 3356

RD – Hatlman Zdeněk a Věra, novostavba, 1974 – 1978 N 3356
č. kat. 504/17 

RD – Holar Václav a Marie, přístavba, čp. 103 1975 – 1980 N 3357

RD – Hötzl Jindřich a Hana, novostavba, 1986 – 1990 N 3357
č. kat. 47

RD – Kabourek Jiří a Libuše, novostavba, 1973 – 1976 N 3357
č. kat. 504/6

RD – Kabourek Jiří a Ludmila, novostavba, 1980 – 1985 N 3357
č. kat. 504/22

RD – Kabourek Pavel a Marie, novostavba, 1975 – 1978 N 3358
č. kat. 504/18

RD – Kaufner Miroslav a Irena, novostavba, 1987 – 1990 N 3358
č. kat. 502/1

RD – Koukl Vladislav a Marie, nástavba, čp. 128 1972 – 1974 N 3359

RD – Koukl Vladislav a Marie, přístavba, čp. 128 1984 N 3359

RD – Krejbich Jiří a Jana, novostavba, č. kat. 498/6 1986 – 1990 N 3359

RD – Kroupa Václav, ústřední topení, čp. 2 1966 N 3359
                                

RD – Krs Karel a Anna, novostavba, č. kat. 5043 1971 – 1975 N 3359

RD – Krubert Josef, novostavba, č. kat. 504/5 1973 – 1976 N 3359

RD – Kozel Bohumil a Marie, novostavba, 1986 – 1989 N 3359
č. kat. 99/3

RD – Mašat Vilém a Vlasta, přístavba, čp. 77  1982 N 3359

RD – Míšek Václav a Jaroslava, nástavba, čp. 62 1976 – 1980 N 3359

RD – Němec Václav, nástavba, čp. 52 1975 – 1980 N 3359

436



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Petridesová Dagmar, přestavba, čp. 20 1984 – 1986 N 3359

RD – Prajzent Alexandr a Vladislava, novostavba, 1977 – 1981 N 3359
č. kat. 23

RD – Příbek Oldřich a Marie, novostavba, 1972 – 1983 N 3360
č. kat. 504/81 + garáž

RD – Sekerák Jan a Marie, novostavba, 1979 – 1982 N 3360
č. kat. 504/16

RD – Souček Jiří a Hana, novostavba, č. k. 254/3 1987 – 1990 N 3360

RD – Souček Josef a Marie, nástavba, čp. 65 1974 – 1977 N 3360

RD – Souček Miroslav, modernizace, čp. 84 1973 N 3360

RD – Svatuška Josef, novostavba, č. kat. 504/2 1972 – 1975 N 3360

RD – Svoboda Josef a Anna, adaptace, čp. 127 1974 – 1976 N 3360

RD – Šimák Václav a Antonie, adaptace, čp. 118 1970 N 3360

RD – Škarda Jan a Anna, nástavba, čp. 61 1974 – 1978 N 3360

RD – Šleis Jan a Emilie, přístavba, čp. 104 1973 – 1979 N 3360

RD – Švec František a Alena, novostavba, 1985 – 1987 N 3360
č. kat. 282

RD – Urban Václav a Marie, novostavba, č. kat. 201 1979 – 1983 N 3361
č. kat. 201

RD – Veis Jan a Ludmila, novostavba, č. kat. 504/4 1972 – 1975 N 3361

RD – Vobruba Miloš a Jiřina, novostavba, 1973 – 1975 N 3361
č. kat. 504/8

RD – Vogeltanz Josef a Jitka, novostavba, 1979 – 1990 N 3361
č. kat. 503/2

RD – Vorel Ladislav, novostavba, č. kat. 122/3 1985 – 1988 N 3361

RD – Zdeněk Josef, modernizace, čp. 132 1974 – 1975 N 3361

RD – Ziegler Ondřej, přístavba, čp. 76 1982 N 3361

RD – Žambůrek Jakub, novostavba, č. kat. 26/2 1974 N 3361

437



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Žáček Josef, novostavba, č. kat. 183 1974 – 1979 N 3361
č. kat. 183

Garáž – Černý Tomáš a Miluše, č. kat. 504/19 1979 N 3361

Garáž, dílna, sušárna – Kroupa Václav 1980 – 1981 N 3361
a Jaroslava, č. kat. 71
Garáž – Kuneš Zdeněk, č. kat. 122/2 1981 N 3361

Garáž s kůlnou – Žáček Josef, č. kat. 153 1980 N 3361

Rekreační domek – Podpěra Vít a Marie, 1983 N 3361
č. kat. 268

Medná

OSMS – odvodnění pozemků viz Srby III. 1979 N 3362

ZČE Domažlice – rekonstrukce sítě NN 1974 N 3362

ZČE Plzeň – rekonstrukce vedení 22 kV 1966 N 3362
v části Medná – Tasnovice 

               Medná – Vítání – Svinná – Tasnovice 
                                 Doubrava – Čečín – Bělá nad Radbuzou
                                 Mirkovice – Svržno – Doubrava 
                                 Tasnovice – Oplotec – Mělnice 

RD – Donal Josef a Ludmila, změna trvalého 1978 – 1982 N 3362
užívání, čp. 23           

RD – Filípek Miloš a Anna, přístavba, čp. 1 1972 – 1980 N 3362

RD – Hartman František a Eva, přístavba, čp. 3 1983 N 3362

Mezholezy   (u Domažlic)  

Chemické závody Litvínov – Cheza – škola 1984 N 3363
v přírodě a pionýrský tábor 

JZD Černíkov – odchovna mladého dobytka 1960 – 1962 N 3363
– adaptace stodoly – čp. 28 a čp. 10 

JZD Černíkov – odchovna mladého dobytka 1969 – 1970 N 3363

JZD Černíkov – pastevní areál 1986 – 1989 N 3363

438



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Černíkov – požární zbrojnice 1985 – 1986 N 3363

MNV Černíkov – prodejna smíšeného zboží 1977 – 1979 N 3363
– rekonstrukce z bývalé školy 

ZČE – rekonstrukce NN sítě, VN přípojky  1990 N 3363
a TSB 
RD – Hass Jan a Milena, novostavba, č. kat. 28, 30, 1980 – 1983 N 3364
bytem Mezholezy čp. 25 

RD – Hoffmann Antonín a Růžena, novostavba, 1972 – 1979 N 3364
č. kat. 262/8, bytem Mezholezy čp. 42 

RD – Kresl Václav, přístavba verandy 1984 N 3364
a biologického septiku, č. kat. 39, bytem Mezholezy 
čp. 23 

RD – Marek Miroslav, přestavba, čp. 61 1983 N 3364

RD – Mlnařík Ladislav a Václava, přestavba, čp. 10 1983 – 1985 N 3364

RD – Němeček Jaroslav a Jiřina, nástavba, č. 43 1976 – 1980 N 3364

RD – Šavlík Václav a Hana, modernizace, 1984 N 3364
č. kat. 35, bytem Mezholezy čp. 3 

Mezholezy   (u Horšovského Týna)  

JZD Mezholezy – kravín – přestavba 1965 N 3365

JZD Mezholezy – kravín pro 120 krav – montovaný 1967 – 1972 N 3365

JZD Mezholezy – kravín pro 120 ks dojnic 
– spisy 1976 – 1980 N 3366
– projektový úkol 1975 N 3366
B – souhrnné řešení stavby 1976 N 3366
C – technologická část 1976 N 3366
D1 – pozemní objekty 1976 N 3366
D1.2 – architektonicko-stavební řešení 1976 N 3366
D2 – inženýrské objekty 1976 N 3367
F – plán organizace výroby 1976 N 3367

JZD Mezholezy – kravín, čp. 2 – GO 1964 N 3367

JZD Mezholezy – odchovna mladého dobytka 1983 – 1984 N 3367

JZD Mezholezy – primární přípojka 22 kV 

439



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

a trafostanice 1967 N 3367

JZD Mezholezy – silážní jáma 1972 – 1973 N 3367

JZD Mezholezy – sklad konzumních brambor 1980 – 1984 N 3367

JZD Mezholezy – třídírna brambor 1981 – 1984 N 3368

MNV Mezholezy – dům čp. 25 – adaptace 1969 – 1971 N 3368

MNV Mezholezy– kulturní jizba 1973 – 1974 N 3369

MNV Mezholezy – mateřská škola jednotřídní 1975 – 1977 N 3369
– akce "Z" 

MNV Mezholezy – požární zbrojnice 1982 – 1986 N 3369

MNV Mezholezy – prodejna SM-50 1987 – 1989 N 3369

MNV Mezholezy – přípojka VN 22 kV – koupaliště 1974 N 3370

MNV Mezholezy – rekreační chaty – výstavba 1965 N 3370

MNV Mezholezy – sekundární rozvod v chatové 1974 N 3370
osadě u Mezholezského rybníka 

MNV Mezholezy – sportovní hřiště 1978 – 1979 N 3370

MNV Mezholezy – škola v přírodě a dětský tábor 1976 – 1986 N 3370

MNV Mezholezy – vytápění a elektrická přípojka 1976 – 1977 N 3370

MNV, JZD Mezholezy – budova MNV 
– rekonstrukce 1974 – 1975 N 3370

OVBD, JZD, ONV – 4 b. j.
– spisy 1971 – 1974 N 3371
– projektový úkol, usazení do terénu, stavební 1971 N 3371
část – změna, zdravotní instalace – změna, 
venkovní kanalizace, rozpočet 

OVBD – 4 b. j.
–  spisy 1970 – 1973 N 3372
– osazení do terénu, stavební část, statika, 1970 N 3372
zdravotní instalace,  elektroinstalace, elektrická
přípojka, ústřední vytápění,  rozpočet  

OVBD – 6 b. j.

440



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– spisy 1979 – 1981 N 3373
– projektový úkol, stavební rozpočet,  průvodní 1979 N 3373
zpráva, souhrnné řešení stavby, stavební část,  
rozpočtová část, plán organizace výstavby 

SBD – 6 b. j.
–  podepření stropů ocelovou konstrukcí 1982 N 3374
– sanace stropu 3. NP 1983 N 3374
Chata – Bína Jan, č. kat. 230/14 1967 – 1971 N 3374

Chata – Duchek Václav, č. kat. 230/4 1967 – 1970 N 3374

Chata – Fikar Karel a Blanka, č. kat. 230/18  1969 N 3374

Chata – Hejcman Zdeněk a Jana, č. kat. 230/21 1976 – 1978 N 3374

Chata – Kodad Josef, č. kat. 230/16 1967 – 1968 N 3374

Chata – Kreysa Václav, č. kat. 230/23 1969 – 1980 N 3374

Chata – Kulich Jaroslav, č. kat. 230/13 1967 – 1973 N 3374

Chata – Mervart Josef a Anna, č. kat. 230/15 1969 – 1974 N 3374

Chata – Nuhlíček František, novostavba typu 1974 – 1981 N 3374
DANA 2, č. kat. 230/25 

Chata – Vogeltanz Josef a Marie, č. kat. 230/17 1969 – 1974 N 3374

Chata – Vogeltanz Václav, č. kat. 230/2 1966 – 1970 N 3374

Chata – Voseček J., č. kat. 230/8 1969 – 1972 N 3374

Mělnice

Státní statek Hostouň – kravín K 102 – projektový 1968 – 1969 N 3375
úkol 

Státní statek Hostouň – volné ustájení dojnic 1961 N 3375

Státní statek Poběžovice – silážní jáma 360 m3 1964 N 3375

ZČE Plzeň – rekonstrukce sítě NN 1968 N 3375

Státní lesy Plzeň – 2 b. j., čp. 52, GO – adaptace 1962 – 1963 N 3375

RD – Kodýtek František a Olga, adaptace, čp. 43 1974  N 3375

441



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kučera Rudolf, modernizace, čp. 15 1974 – 1975 N 3375

RD – Picka Antonín, adaptace, bez č. kat., bez čp. 1971 N 3375

RD – Reithar Stanislav a Eva, adaptace, čp. 10 1973 – 1983 N 3375

RD – Šváb Karel, přístavba, čp. 27 1972 – 1976 N 3375

Milav če

Jednota LSD – prodejna 1964 – 1970 N 3376

JZD Milavče – centrální dílna 1973 N 3376

JZD Milavče – centrální linky úklidu a skladování 1982 – 1987 N 3377
hnoje

JZD Milavče – čerpací stanice na naftu 1966 – 1968 N 3377

JZD Milavče – čtyřřadový průjezdný kravín 03-01-4 1962 – 1963 N 3377

JZD Milavče – dvouřadový kravín 96-7 1959 N 3377

JZD Milavče – farma Božkovy – porodna prasnic 
pro 90 ks, č. kat. 713

                                 1. spisy 1962 – 1972 N 3378
                                 2. kompletní projekt 1969 N 3378
                                 A – usazení do terénu 1969  N 3378
                    B – vlastní stavba 1969 N 3378
                       C – zdravotní instalace 1969 N 3378
                     D – elektroinstalace 1969 N 3378
                               E – silážní jáma 1969 N 3378
                          F – venkovní vodovod 1969 N 3378

JZD Milavče – farma Božkovy – sklad píce 1969 N 3378

JZD Milavče – farma Radonice – kolna na píci 1961 N 3378
a stelivo

JZD Milavče – halový sklad sena 1982 N 3378

JZD Milavče – halový sklad sena na 8000 m3 1982 – 1984 N 3379

JZD Milavče – kolna na píci a stelivo – usazení 
do terénu 1961 N 3379

JZD Milavče – mechanizační středisko – garáže, 1972 – 1974 N 3379

442



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 1397

JZD Milavče – mechanizovaný halový sklad sena 1980 – 1982 N 3380
8000 m3

JZD Milavče – montovaný kurník pro 250 slepic 1960 – 1961 N 3380

JZD Milavče – mostní váha na 25 tun, typ 18-10 1965 – 1966 N 3380

JZD Milavče – odvodnění pozemků 1970  N 3380

JZD Milavče – otevřená požární nádrž 150 m3 1977 N 3380
– výrobní středisko 

JZD Milavče – plán zemědělské provozovny 1956 N 3380
JZD Milavče

JZD Milavče – produkční stáj pro chov dojnic 
– 202 ustájených míst
– spisy 1985 – 1987 N 3380
– průvodní zpráva 1984 N 3380
– souhrnné řešení stavby 1984 N 3380
– strojně technologický projekt 1983 N 3380
– strojně technologický projekt – dodatek 1983 N 3380
– stavební část 1984 N 3381
– POV 1984 N 3381
– rozpočtová část 1984 N 3381
– POHZ 1984 N 3381

JZD Milavče – přístavba odchovny prasat pro 100 ks1977 – 1978 N 3381

JZD Milavče – rozpočtová dokumentace na GO 
kravína

             – GO staré stáje v Milavčích 1966 N 3382
             – GO stáje č. 1 v Nahošicích 1966 N 3382
           – GO stáje č. 2 v Nahošicích 1966 N 3382
            – GO stáje č. 3 v Nahošicích 1966 N 3382
            – GO stáje č. 4 v Nahošicích 1966 N 3382
              – sociální zařízení ke kravínům v Nahošicích 1966 N 3382

JZD Milavče – sklad píce 3200 m3 1965 – 1966 N 3382

JZD Milavče – teletník pro 15 ks 1960 – 1961 N 3382

JZD Milavče – teletník pro 60 ks 1965 N 3382

JZD Milavče – víceúčelový sklad o 4000 m3 1973 N 3382

443



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Milavče – volné stáje pro 256 ks dojnic 1962 N 3382
– zastavovací studie, usazení do terénu, komunikace

MNV Milav če – montovaný ocelový sklad 1977 – 1978 N 3382

MNV Milav če – MŠ pro 30 dětí, č. parcely 33/2
                         – spisy 1980 – 1984 N 3383
                         A – stavební část 1980 N 3383
                         B – septik SM 7 1980 N 3383
                         C – elektroinstalace 1980 N 3383
                         D – zdravotní instalace 1980 N 3383
                         E – ústřední vytápění 1980 N 3383
                       F – komunikace 1980 N 3383
                         G – rekonstrukce vodovodu 1980 N 3383

MNV Milav če – MŠ pro 60 dětí 1979 – 1980 N 3384

MNV Milav če – šatny na hřišti TJ Sokol 1973 – 1976 N 3384

MNV Milav če – úprava místní komunikace 1981 – 1985 N 3384
a vodoteče

MNV Milav če – víceúčelová vodní nádrž 1976 – 1985 N 3384

Oblastní státní meliorační správa OSMS 1971 – 1978 N 3384
– odvodnění pozemků

ONV – budova MNV a škola – rekonstrukce 1972 – 1975 N 3385

ONV – seznam pozemků pro výstavbu rodinných 1986 N 3386
domků obce

SBD – stavební bytové družstvo Domažlice, 1984 N 3386
JZD "Mír" – náhradní technická a biologická 
rekultivace

ZČE – primární přípojka pro JZD v délce 920 m 1964 N 3386

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV 1973 N 3386
Domažlice – Přeštice I. – Milavče – Hradiště

Zpč. ředitelství spojů – elektrická siréna 1984 N 3386

JZD Milavče – 2 b. j.
             – spisy 1966 N 3386
          – stavební část 1966 N 3386
              – investiční úkol 1966 N 3386

444



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

SBD – 4 b. j.
              – spisy 1980 – 1990 N 3386
           – projektový úkol 1980 N 3386
               – technická pomoc 1982 N 3386
               A – úvodní list + celkový seznam 1981 N 3387
              B – souhrnné řešení stavby 1981 N 3387
              C – pozemní objekty
                       – typová část 1981 N 3387
                        – dodatek k typové části 1981 N 3387
              E – rozpočtová část 1981                 N 3387

F – POV 1981 N 3387

OVBD – 6  b. j.
              – spisy 1977 – 1982  N 3388
         – projektový úkol 1977 N 3388
               A – dokladová část 1978 N 3388
              B – technické řešení 1978 N 3388
             B1 – vlastní objekt 1978 N 3388
              B2 – zpevnění plochy 1978 N 3388
              B3 – drobné venkovní vybavení 1978 N 3388
              B4 – POV 1978 N 3388
              B5 – komunikace + sadové úpravy 1978 N 3388
              B6 – TV – kanalizační přípojka 1978 N 3388
              B7 – sekundární přípojka 1978 N 3388
              B8 – veřejné osvětlení 1978 N 3388

SBD – 6 b. j. – podepření stropů ocelovou 1982 N 3389
konstrukcí, Milavče čp. 121

RD – Bartoň Miloslav, přestavba, čp. 73 1979 N 3389
 

RD – Bílik Pavel a Bohumila, nástavba a přístavba, 1987 – 1990 N 3389
č. kat. 54, bytem čp. 20

 
RD – Blacký Jiří, přístavba, čp. 12 1969 – 1972 N 3389

RD – Blahník Jan a Deckerová Růžena, přístavba, 1965 – 1979 N 3389
čp. 47

RD – Bozděch Jaroslav, ústřední topení, čp. 26 1979 N 3389

RD – Bozděch Tomáš, novostavba, čp. 50 1958 – 1960 N 3389

RD – Buršík Václav, rekonstrukce, čp. 35 1960 N 3389

RD – Červenka Jan a Ludmila, přestavba, čp. 74 1963 N 3389

RD – Decker Karel, ústřední topení, čp. 8 1979  N 3389

445



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Fiala Josef a Anna, přístavba a stavba garáže 1983 – 1988 N 3389
a kolny, čp. 111

RD – Fronk Jan a Anna, novostavba, čp. 61 1962  N 3389

RD – Fronk Josef, novostavba, Milavče čp. 32 1961 N 3389

RD – Hanta Miroslav, novostavba, č. kat. 653/3, 1974 – 1977 N 3389
bytem Milavče čp. 67

RD – Jankovec Václav a Jana, nástavba, č. kat. 48, 1985 – 1989 N 3389
bytem Milavče čp. 279

RD – Janovec Josef a Hana, novostavba, č. kat. 22, 1980 – 1983 N 3389
bytem Milavče čp. 16

RD – Janovec Václav, novostavba, č. kat. 1381, 1987 – 1990 N 3389
bytem Milavče čp. 50

RD – Kabelka Emil a Božena, novostavba, 1981 – 1985 N 3389
č. kat. 118 

RD – Kalvas František a Jaroslava, novostavba, 1975 – 1979  N 3390
č. kat. 60/1 a 59/2, bytem Milavče čp. 92

RD – Kámen Matěj, novostavba, čp. 38 1964 – 1972 N 3390

RD – Kerner Miroslav a Marie, přístavba, čp. 34 1984 – 1987  N 3390

RD – Klust Miroslav a Ivana, novostavba, 1989 – 1990 N 3390
č. kat. 157/2, čp. 95

RD – Královec Jan a Zdeňka, nástavba, čp. 71 1982 – 1985 N 3390

RD – Krčma Josef, přestavba stodoly na RD, 1968 N 3390
čp. 67, č. kat. 6 

RD – Kruml Jiří, rekonstrukce, osada Božkovy 1966 N 3390
čp. 11

RD – Kulhánek Josef a Marie, Vaněk Jiří a Anna, 1974 – 1979 N 3390
novostavba, č. kat. 78, bytem Milavče čp. 28

RD – Maroušek Jaroslav a Jana, nástavba, 1982 – 1985 N 3390
č. kat. 152/1, bytem Milavče čp. 101 

RD – Milfort Rudolf, přístavba, čp. 80 1975 – 1978 N 3390

446



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Osička Vladimír a Miloslava, novostavba, 1981 – 1985  N 3390
č. kat. 180, bytem Milavče čp. 104

RD – Pelnář Jaroslav a Jana, novostavba, 1980 – 1984 N 3391
č. kat. 170, bytem Milavče čp. 29

RD – Plasová Marie, novostavba, bytem Milavče 1959 – 1962 N 3391
čp. 42

RD – Polívka Jiří, novostavba, č. kat. 70/2, 1963 – 1970 N 3391
bytem Milavče čp. 9

RD – Sazama Jan, novostavba, čp. 51 1968 – 1971 N 3391

RD – Sazama Josef a Marie, novostavba, čp. 62 1960 N 3391

RD – Sloup Jiří a Dorota, přístavba, čp. 110 1962 N 3391

RD – Sloupová Anna, rekonstrukce, čp. 106 1982 N 3391

RD – Steinberger Václav a Boleslava, přístavba 1985 N 3391
verandy, výměna oken a dveří, osada 
Božkovy čp. 6

RD – Steinberger Jiří a Václava, novostavba, 1987 – 1990 N 3391
č. kat. 46/2 

RD – Svoboda Jan a Anna, novostavba, 1977 – 1981 N 3391
č. kat. 635/5, bytem Milavče čp. 68

RD – Syka Adolf, přístavba, čp. 48 1963 – 1972 N 3391

RD – Syka Václav a Marie, nástavba, č. kat. 89, 1984 – 1986 N 3391
čp. 30 

RD – Ševčík Jan – přestavba stodoly na RD, 1960 N 3391
čp. 109

RD – Ševčík Miroslav, novostavba, č. kat. 198/3, 1986 – 1989 N 3391
bytem Milavče čp. 115

RD – Šlajs Josef, rekonstrukce, čp. 99 1961 N 3391

RD – Urban Jan, ústřední topení, čp. 40 1979 – 1980 N 3391

RD – Váchal Jan, přístavba, čp. 21 1969 – 1972 N 3391

RD – Váchal Jan a Kateřina, přístavba, č. 21 1972 – 1974 N 3391

447



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Váchal Ladislav a Kateřina, ústřední topení, 1979 N 3391
čp. 21

RD – Váchal Vojtěch a Anežka, nástavba, 1975 – 1981 N 3391
č. kat. 222, čp. 105

RD – Váchal Vojtěch, přístavba, čp. 76 1978 – 1984 N 3391

RD – Vísner Josef a Hana, novostavba, 1977 – 1981 N 3391
č. kat. 243/3, bytem Milavče čp. 71

RD – Vondrovic Pavel a Marie, přístavba, čp. 94 1979 – 1981 N 3391

RD – Vondrovic Václav, novostavba, č. kat. 111, 1960 – 1967 N 3391
bytem Milavče čp. 106

Garáž – Jankovec Alois a Marie, č. kat. 617/2 1985 – 1987 N 3391

Garáž – Syka Adolf, čp. 30 1980 – 1981 N 3391

Garáž a kolna – Tomášek Jan a Libuše, čp. 93 1985 N 3391

Mimov

JZD Osvračín – odchovna mladého dobytka
            – spisy 1981 – 1984 N 3392
           B – souhrnné řešení stavby 1981 N 3392
               C – technologická část – objekt č. 1 – stáj pro 220 ks1981 N 3392
                          – objekt č. 2 – stáj pro 260 ks 1981 N 3392
                                 – čerpání hnoje 1981 N 3392
               C4 – čerpací stanice vody 1981 N 3392
             D1 – pozemní objekty – stáj pro 220 ks 1981 N 3392
                              – stáj pro 260 ks 1981 N 3392
                             – hnojiště 1500 m3 1981 N 3393
                                – přečerpávací jímka 50 m3 1981 N 3393
                                – skladovací jímka 203 m3 1981 N 3393
                   – oplocení 1981 N 3393
               D2 – inženýrské objekty – záchytný příkop 1981 N 3393

srážkových vod
                                 – hrubé terénní úpravy 1981 N 3393
                               – vodovod vnější 1981 N 3393
         – světelné a silnoproudé rozvody vnější 1981 N 3393
                                – komunikace a zpevněné plochy 1981 N 3393
                               – kanalizace vnější – splašková 1981 N 3393
                             – kanalizace vnější – dešťová 1981 N 3393
                               – sadovnické úpravy 1981 N 3393

448



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

                E – rozpočtová dokumentace 1981 N 3393
                F – plán organizace výstavby 1981 N 3393

JZD – silážní žlab 2500 m3

– spisy 1986 – 1987 N 3394
A – průvodní zpráva 1986 N 3394
B – souhrnné řešení stavby 1986 N 3394
D – stavební část 1986 N 3394
E – rozpočtová část 1986 N 3394
F – plán organizace výstavby 1986 N 3394
G – doklady 1986 N 3394

Oblastní státní meliorační správa OSMS 1984 N 3395
– náhradní rekultivace za odnětí pozemků

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV – Mimov, 1975 N 3395
Močerady, Nové Dvory, Lštění, Osvračín

RD – Ježek Jiří, přístavba, čp. 9 1960 N 3395

RD – Křepel Václav a Anna, přístavba, čp. 11 1973 – 1979 N 3395

Přípojka pro zahradní domek – Luděk Lucák, 1977 N 3395
č. kat. 633

Mířkov

KSP Lužany – přípravna u kravína K 512 1982 N 3396
                        B – souhrnné řešení stavby, 
                          D – stavební řešení, kanalizace
                               E – rozpočet, F – POV

MNV Mí řkov – rekonstrukce pohostinství 1975 – 1976 N 3396
a přístavba sálu – projektový úkol 

MNV Mí řkov – přístavba kulturního sálu 1974 – 1981 N 3397
I. etapa – kompletní projekt 

                                 – spisy, objemová studie, stavební část, 
                   elektroinstalace, hromosvody, rozpočtová část
                                 domek pro TA, vytápění

MNV Mí řkov – rekonstrukce pohostinství 1977 – 1985 N 3397
a řeznictví – kompletní projekt 
– spisy, rozpočet, zdravotně technická instalace, 
stávající stav, stavební řešení, elektroinstalace

MNV Semněvice – odbahnění rybníka Glaser 1984 N 3398

449



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ONV Domažlice – GO školy v Mířkově 1967 – 1968 N 3398

Oseva KSP Lužany – adaptace kolny na seník 1982 – 1984 N 3398
                             – spisy, A – průvodní zpráva, C – vzduchotechnika, 
                            D – výkresy, E – rozpočet, G – doklady 

Semenářský st. statek. H. Týn – odvodnění pozemků 1974 – 1975 N 3398

Semenářský státní statek H. Týn – sklad obilovin 1976 – 1977 N 3398

Semenářský státní statek H. Týn – sklad píce 1977 – 1978 N 3398
a přípravna krmiv 

Státní statek H. Týn – kravín a teletník 1961 N 3398

ZDZ H. Týn – 3 kačince u Chotíkovského 1960 N 3398
rybníka 

ZČE Domažlice – rekonstrukce sítě NN 1973 – 1974 N 3398

Semenářský státní statek H. Týn – kravín 512 ks 1972 – 1977 N 3399
                           – spisy

– stavební část,  ocelová konstrukce, senážní 
žlaby, komunikace, oplocení a sadové úpravy, 
zásobování vodou, strojně-technologické zařízení,

                              vzduchotechnika, strojovna náhradního zdroje,
                              elektročást, primární přípojka 

OVBD Domažlice – 6 b. j. – prováděcí projekt  1977 N 3400
                                 ekonomická zpráva, stavební část, elektroinstalace,
                                 zdravotní technika, ústřední vytápění, komunikace

OVBD Domažlice – 6 b. j. – spisy 1973 – 1981 N 3401

OVBD Domažlice – 12. b. j. – spisy, rozpočet 1974 – 1980 N 3401

OVBD Domažlice – 12 b.j. – prováděcí projekt 1975 N 3402
                                stavební výkresy, kanalizace, ZTI, vodovod, 

elektroinstalace, ústřední vytápění, sekundární 
přípojka, veřejné osvětlení, POV 

 Státní lesy Plzeň – GO řadového obytného domu 1966 N 3403
čp. 2, 2 b. j. 

Státní lesy Plzeň – 6 b. j. 1 řadový trojdům – spisy 1973 – 1979 N 3403
                          I. Projektový úkol
                           II. Vrchní stavba
                           III. Spodní stavba 

450



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Semenářský státní statek H. Týn 1970 N 3404
                               – 2 RD dvojdomky pro zemědělce
                              – kompletní projekt 

RD – Běl Václav a Věra, novostavba, č. kat. 3/4 1974 – 1978 N 3405
a 3/5

RD – Bureš Josef, rekonstrukce, čp. 74 1971 N 3405

RD – Bureš Josef, rekonstrukce, čp. 74 1972 – 1975 N 3405

RD – Rada František a Miluše, novostavba, 1971 – 1975 N 3405
č. kat. 672/1

RD – Svoboda  Josef a Marie, přístavba, čp. 20 1979 – 1984 N 3405

RD – Šíma Bohuslav a Marie, novostavba, 1972 – 1975 N 3405
č. kat. 51, 54

RD – Švarc Miroslav a Hana, nástavba, čp. 53 1979 – 1983 N 3405

Mlýnec

RD – Heindlová Marta, přístavba, čp. 6 1980 N 3406

RD – Kreuz Jan a Eva, rekonstrukce, čp. 14 1985 – 1990 N 3406

RD – Ment Štěpán a Barbora, přístavba, čp. 15 1983 N 3406

RD – Sládek Ladislav, novostavba, čp. 37 1966 – 1971 N 3406

Mlýneček

RD – Grössl Jaroslav a Marie, přestavba, čp. 2 1975 N 3406

Mnichov

Buršík Josef, Poběžovice – projekt malé vodní 1988 – 1990 N 3407
elektrárny na potoce „Pivoňka“ 

JZD Mnichov – stodola čp. 25 – adaptace 1961 N 3407
na garáž pro traktory 

451



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Mnichov – stodola – adaptace na výkrmnu 1961 N 3407
prasat 

JZD Mnichov – teletník 1960 N 3407

MNV Mnichov – kanalizace v akci  „Z“ 1983  N 3407

MNV Mnichov – prodejna v akci „Z“ 1974 – 1980  N 3407

ZČE – rekonstrukce sekundární sítě 1970 N 3407

Státní statek Domažlice – mechanizovaný sklad 1985 – 1987  N 3408
píce 

                – souhrnné technické řešení, technologická část,
prefabrikovaná část,  stavební část, rozpočtová 

    část, POV, doklady  

Státní statek Poběžovice – ocelokolna 1965 N 3409

Státní statek Poběžovice – silážní jámy 
               – investiční úkol farma Pivoň, Hvožďany, Mnichov 1964 – 1965 N 3409

                  – společný výkres 1964 – 1965 N 3409

Státní statek Poběžovice – sušička obilí SO-58 1962 – 1963 N 3409

Státní statek Poběžovice – výrobna zemědělských 1974 – 1975 N 3409
krmiv

               – b) požární zpráva, c) stavební část, 
      d) skladovací sila A – B – rekonstrukce,
 e) ocelová konstrukce, f) strojně technologická část, 
   g) elektroinstalace

   KIO Plzeň – 20 b. j. 
– dům č. 1 1970 N 3410

                   – dům č. 2 1970 N 3411
                           – technická zpráva společná – spisy, 1969 – 1973 N 3412

zásobování pitnou vodou, přípojka 22 kV, 
               trafostanice, POV, souhrnná zpráva, 
               komunikace, terénní úpravy, oplocení,
               venkovní kanalizace a drenáže, 
               sekundární rozvod, veřejné osvětlení,
               dodatek k projektu na dřevěnou lodžiovou stěnu 

změna konstrukce štítů domu č. 1 a 2

KPO Stavoprojekt – 18 b. j. – projektový úkol 1967 – 1968 N 3413
Státní statek Poběžovice, ONV Domažlice 

RD – Benda Jaroslav a Věra, přístavba, čp. 54 1979 N 3413

452



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Černý Karel, přístavba, čp. 48 1979 – 1980 N 3413

RD – Grössl Václav, přístavba, čp. 28 1978 N 3413

RD – Kalenda Jiří a Stanislava, přístavba, čp. 12 1973 – 1974 N 3413

RD – Krt Václav, etážové topení, čp. 1 1980 N 3413

RD – Linhart Zdeněk, adaptace, čp. 16 1969 – 1975 N 3413

RD – Zelenka Vladimír, přístavba, č. kat. 115 1983 – 1985 N 3413

Garáž – Krt Václav, č. kat. 31 1978 – 1979 N 3413

 Močerady

JZD Močerady – čerpací stanice na naftu + sklad 1969 – 1970 N 3414
olejů 

JZD Močerady – kravín 174-1 – čtyřřadový 1960 N 3414
průjezdný

                                 – kompletní projekt, upravený průjezd 

JZD Močerady – ocelokolna pro posklizňovou 1970 N 3414
linku obilí 

JZD Močerady – přístřešek ke kravínu  1967 N 3414

JZD Močerady – sklad na seno a slámu 1964 N 3414

JZD Močerady – volná stáj pro 200 ks – detaily 1961 N 3414

JZD Osvračín – mostní váha na 25 t se sociálním 1974 N 3415
zařízením – kompletní projekt

JZD Osvračín – posklizňová úprava zrna 1973 – 1980 N 3415
– přístavba 
– souhrné řešení stavby, technologická část 
stavební část, rozpočet 

MNV Osvračín – víceúčelová vodní nádrž 1977 – 1979 N 3416
– projekt 

OSMS – odvodnění pozemků 1971 – 1973 N 3416

JZD Osvračín – 3 b. j. – modernizace 1986 – 1987 N 3416

453



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

                              – stavební část, zdravotní instalace,                                           
etážové vytápění, elektroinstalace

RD – Starý Josef, adaptace, čp. 19 1970 – 1983  N 3416

RD – Štibraný Josef a Marta, přístavba, čp. 23 1986 N 3416

RD – Volf Jan, přestavba, čp. 30 1969 – 1979 N 3416

Kůlna a garáž – Majer Jan, čp. 14 1977 N 3416

Prodloužení kanalizace – Herian Jiří, čp. 4 1984 N 3416

Mra čnice

JZD Meclov – odvodnění pozemků – přehledná 1960 N 3417
situace OSMS Plzeň 

MNV H. Týn – stavební obvod pro chatové 1960 N 3417
zastavění u koupaliště

RD – Černý Jiří a Jaroslava, rekonstrukce, čp. 19 1975 N 3417

RD – Černý Josef, novostavba, čp. 166 1987 – 1990 N 3417

RD – Hrabíková Anna, Paučová Dana, nástavba, 1974 – 1978 N 3417
čp. 16

                          
Rekreační chata – Forejt František, Fořt Tomáš, 1960 N 3417
Plas Antonín, č. kat. 256/2

Mrákov

Jednota LSD – prodejna – novostavba 1970 – 1972 N 3418

JZD Mrákov – administrativní budova a garáže 1968 – 1973  N 3418

JZD Mrákov – čerpací stanice JZD na  20.000 l 1965 N 3419

JZD Mrákov – dvouřadový kravín 03-01-1 1960 N 3419

JZD Mrákov – hala pro 2 500 ks slepic 1965 – 1973 N 3419

JZD Mrákov – jídelna, vrátnice a soc. zařízení  1984 – 1986 N 3419
– rozšíření stávající administrativní budovy JZD 

454



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Mrákov – kolna na stroje 1961 N 3419

JZD Mrákov – komunikace "K Podveským" 1986 – 1987 N 3419

JZD Mrákov – kotelna JZD 1984 – 1985 N 3419

JZD Mrákov – kovárna 1962  N 3419

JZD Mrákov – kůlna na hospodářské stroje 1971 – 1973 N 3419

JZD Mrákov – kurník ze stodoly 1960 – 1962 N 3419

JZD Mrákov – manipulační sklad obilí 1984 – 1986 N 3420

JZD Mrákov – mechanizovaný sklad píce 1983 – 1985 N 3421

JZD Mrákov – mostní váha na 20 t 1962 N 3421

JZD Mrákov – mycí rampa a plocha 1972 – 1973 N 3421

JZD Mrákov – opravářské dílny 1978 – 1980 N 3422

JZD Mrákov – pastevní areál JZD 1981 N 3423

JZD Mrákov – porodna prasnice na 37 ks 1960 – 1962 N 3423

JZD Mrákov – příjezdová komunikace ke kůlně 1960 – 1963 N 3423
na stroje a k dílně

JZD Mrákov – přípravna a silážní komora 1961 N 3423

JZD Mrákov – soc. zařízení a sklady u dílen 1979 N 3423

JZD Mrákov – souhrnná pozemková úprava 1985 N 3423

JZD Mrákov – závodní kuchyně s jídelnou pro JZD 1974 – 1975 N 3423
– přístavba

MNV – garáž pro autobus u sportovního areálu 1987 N 3424
– akce "Z"

MNV – Chodská scéna – sklad /1980/ N 3424

MNV – Chodská scéna – sociální zařízení 1981 N 3424

MNV – kanalizace – akce "Z" 1961 – 1982 N 3424

MNV – koupaliště 1975 N 3424

455



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV – kulturní dům 1972 N 3424

MNV – mateřská škola – nástavba  1974 N 3424
a rekonstrukce

MNV – rozšíření hřbitova – akce "Z" 1982 – 1983 N 3424

MNV – skládka na odpadky – akce "Z" 1981 – 1982 N 3425
MNV – smuteční síň – akce "Z" 1988 N 3425

MNV – sportovní areál –  I. etapa – šatny, 1974 – 1980 N 3425
klubovna, sauna

MNV – sportovní areál – II. etapa – tribuna 1976 – 1984 N 3425
s hledištěm u hřiště

MNV – škola – GO stávající budovy 1962 – 1965 N 3426

ONV – seznam pozemků pro výstavbu 1966 – 1984 N 3426
rodinných domků

OSMS – odvodnění pozemků JZD Mrákov 1972 – 1981 N 3426

ZČE – primární přípojka + 4 sloupová 1965 N 3426
železobetonová stanice 315 kVA 

ZČE – přípojka VN a NN JZD Mrákov – Starý 1964  N 3426
Klíčov

KNV – 2 b. j. 1960 N 3426

OVBD – 4 b. j. – investiční úkol 1966 N 3426

OVBD – 12 b. j. – pravá část  
               – spisy 1978 – 1981 N 3426
               – požární zpráva 1979 N 3426
               – projekt výstavby
                  A – průvodní zpráva 1979 N 3426
                   B – souhrnné řešení 1979 N 3426
                   C – stavební část 1979 N 3426
                           – objekt č. 1 1979 N 3426
                           – objekt č. 2 1979 N 3427
                           – kotelna 1979 N 3427
                           – terénní úpravy 1979 N 3428
                           – komunikace 1979 N 3428
                           – venkovní vodovod a kanalizace 1979 N 3428
                          – sekundární přípojka 1979 N 3428
                           – veřejné osvětlení 1979 N 3428

456



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

                    F – POV – technická zpráva + situace 1979 N 3428

OVBD – 12 b. j. – levá část
                – spisy 1982 – 1986 N 3428
                – projektový úkol 1980 N 3428
                – stavební část 1980 N 3428
                        – objekt č. 1 1980 – 1982 N 3429
                        – objekt č. 2 1980 N 3430
                        – sanace stropu 3. NP 1983 N 3430

RD – Altman Petr a Anna, přestavba, čp. 15 1971 – 1975 N 3431

RD – Anderle Václav a Eva, nástavba, čp. 79 1972 – 1979 N 3431

RD – Bayer Eduard a Anna, novostavba, č. kat. 84, 1985 – 1987 N 3431
bytem Mrákov čp. 81

RD – Blahník Josef a Anna, novostavba, 1974 – 1977 N 3431
č. kat. 1370/2

RD – Brantl Karel a Marie, nástavba, čp. 92 1975 – 1979 N 3431

RD – Drozda Václav a Anna, novostavba, 1987 – 1990 N 3431
č. kat. 1649/10, bytem Mrákov čp. 26

RD – Dufek Pavel, přestavba, č. kat. 13, čp. 11 1975 – 1981 N 3431

RD – Fajfárek Václav a Květoslava, novostavba, 1978 – 1982 N 3431
č. kat. 1383/27, bytem Mrákov čp. 126

RD – Forst Josef, přestavba, čp. 28 1970 – 1974 N 3431

RD – Forst Václav a Věra, novostavba, 1980 – 1982 N 3431
č. kat. 1383/19

RD – Grössl František, novostavba, č. kat. 1383/29 1973 – 1976 N 3431

RD – Herlík Josef, nástavba, čp. 48 1972 – 1977 N 3431

RD – Herlík Josef, přestavba, čp. 12 1963 – 1964 N 3431

RD – Hofmann Jan a Marie, nástavba, čp. 87 1983 N 3431

RD – Hofmann Jan, přestavba, čp. 87 1974 – 1976 N 3431

RD – Horn Jan a Anna, novostavba, 1980 – 1983 N 3431
č. kat. 1383/83

RD – Hranáč Ladislav a Jiřina, novostavba, 1874 – 1978 N 3431
č. kat. 1383/31

457



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Hruška Václav a Anna, novostavba, 1973 – 1977 N 3431
č. kat. 1383/38

RD – Chocholatý Josef, nástavba, čp. 68 1972 – 1980 N 3431

RD – Janeček Jan a Marie, novostavba, 1980 – 1985 N 3432
č. kat. 1383/25
RD – Janeček Josef a Jana, novostavba, 1975 – 1982  N 3432
č. kat. 1383/26

RD – Janeček Josef, přestavba, čp. 70 1971 – 1974 N 3432

RD – Jasovská Anna, přistavba, čp. 75 1970 – 1980 N 3433

RD – Jírovec Josef a Anna, novostavba, č. kat. 33 1978 – 1982 N 3433

RD – Johánek Tomáš a Marie, přestavba, čp. 82 1978 – 1982 N 3433

RD – Jung Josef a Kateřina, novostavba, 1974 – 1976 N 3433
č. kat. 1383/30

RD – Jung Karel a Anna, novostavba, 1978 – 1982 N 3433
č. kat. 1383/28

RD –  Kabourek František, nástavba, čp. 17 1971 N 3433

RD – Konop Josef a Jitka, novostavba, č. kat. 100 1985 – 1988 N 3433

RD – Konop Josef, novostavba, čp. 38 1965 – 1968 N 3433

RD – Krines Matěj a Anna, přestavba, čp. 13 1974 – 1977 N 3433

RD – Kupilík Jiří a Anna, novostavba, 1978 – 1981 N 3434
č. kat. 1383/9

RD – Kůst Václav, přestavba, čp. 81 1974 – 1978 N 3434

RD – Kvítek Jan a Marie, nástavba, čp. 18 1978 – 1980 N 3434

RD – Lepieš Pavel a Božena, novostavba, 1980 – 1984N 3434
č. kat. 1383/36

RD – Matela Svatopluk a Anna, novostavba, 1979 – 1982 N 3434
č. kat. 1388/10

RD – Mleziva Josef a Marie, novostavba, 1967 – 1972 N 3434
č. kat. 1383/5

458



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Mleziva Martin, přestavba, čp. 83 1960 N 3435

RD – Mužík Alois, novostavba, č. kat. 35 1973 – 1975 N 3435

RD – Nejdl Josef, přestavba, čp. 81 1963 N 3435

RD – Němcová Anna, novostavba, č. kat. 1183/7 1974 – 1979 N 3435
RD – Němec Josef, nástavba, čp. 96 1973 – 1976 N 3435

RD – Němec Josef, novostavba, č. kat. 1351, 1352, 1961 – 1962 N 3435
1357

RD – Pavlík Slavomír a Ludmila, územní 1990 N 3435
rozhodnutí, č. kat. 1678/2

RD – Pergl Jan, nástavba, čp. 98 1974 – 1978 N 3435

RD – Petrželka Karel a Eva, novostavba, 1977 – 1981 N 3435
č. kat. 1383/32

RD – Pivoňka Bohuslav, novostavba, 1967 N 3435
č. kat. 1383/4

RD – Planěk Josef a Anna, novostavba, 1980 – 1982 N 3435
č. kat. 1383/11

RD – Příbek Václav a Květoslava, novostavba, 1975 – 1981 N 3436
č. kat. 1383/34

RD – Přibyl Jakub a Anna, novostavba, č. kat. 44, 1979 – 1982 N 3436

RD – Přibyl Josef, přestavba, čp. 25 1972 – 1977 N 3436

RD – Přibyl Matěj, přestavba, čp. 41 1960 N 3436

RD – Raděj Josef a Jindra, novostavba, 1980 – 1983 N 3436
č. kat. 1383/18

RD – Raděj Václav a Anna, přestavba, čp. 63 1974 – 1978 N 3436

RD – Růžek Jaroslav, přestavba, čp. 29 1964 N 3437

RD – Růžek Václav a Anna, novostavba, čp. 37 1974 – 1976 N 3437
čp. 37

RD – Schleiss Václav, ing., novostavba, č. kat. 27 1976 – 1978 N 3437

459



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Schweiner Jiří a Miloslava, novostavba, 1966 – 1968 N 3437
č. kat. 1357/2

RD – Sladký Václav, novostavba, č. kat. 1383/39, 1972 – 1976 N 3437

RD – Smazal Josef a Anna, nástavba, čp. 67 1969 – 1977 N 3437

RD – Smazal Václav, novostavba, č. kat. 1362/2 1966 – 1967 N 3437

RD – Strádal Jan a Anna, nástavba, čp. 43 1975 – 1979 N 3437

RD – Strádal Matouš a Marcela, novostavba, 1977 – 1981 N 3437
č. kat. 1383/84

RD – Strelec Josef a Anna, novostavba, 1980 – 1986 N 3437
č. kat. 1383/23

RD – Šlajs Jaroslav, přestavba, čp. 65 1977 – 1980 N 3437

RD – Švejnoch Vladimír a Miloslava, novostavba, 1980 – 1984 N 3437
č. kat. 1383/24

RD – Tesař Václav a Marie, novostavba, 1976 – 1980 N 3438
č. kat. 1383/35

RD – Ticháčková Anna, novostavba, č. kat. 1383/17 1980 – 1983 N 3438

RD – Turek Jaroslav a Marie, novostavba, 1985 – 1990 N 3439
č. kat. 22

RD – Vaněk Tomáš, přestavba, č. kat. 107 1973 – 1977 N 3439

RD – Vaněk Václav, přestavba, čp. 5 1974 – 1977 N 3439

RD – Verzich Stanislav a Marie, novostavba, 1971 – 1974 N 3439
č. kat. 1383/6

RD – Vísner Josef, novostavba, č. kat. 1383/3 1971 – 1974 N 3439

RD – Zaujec Alexander a Alžběta, novostavba, 1967 – 1968 N 3439
č. kat. 1383/2

RD – Zbraněk Jan a Anna, novostavba, 1962 – 1964 N 3439
č. kat. 1345/5, 1344/1, 1351

RD – Žambůrek Josef a Marie, přestavba, čp. 42 1970 – 1980 N 3439

Garáž – Pergl Jan, čp. 98 1987 – 1989 N 3439

460



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Hospodářský objekt – Hranáč Ladislav a Jiřina, 1987 N 3439
                         čp. 115

Hospodářský objekt – Mleziva Josef, č. kat. 140, 1979 – 1986 N 3439
čp. 103

Hospodářský objekt – Němec Josef, čp. 125 1988 – 1989 N 3439

Hospodářský objekt – Němec Josef, čp. 96 1985 – 1987 N 3439

Sklep celozapuštěný – Němec Josef, čp. 96 1981 – 1985 N 3439

Mrchojedy

JZD Třebnice – mostní váha na 15 t 1961 N 3340

OSMS – odvodnění pozemků k. ú. Mrchojedy viz 1982 N 3340
                               Odvodnění pozemků Meclov III. 

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1965 N 3340

 Garáž – Rousová Marie, čp. 16 1980 N 3340

Mut ěnín

ACHP Domažlice – Agrochemické středisko 1985 – 1986 N 3441

ČSD Plzeň – osvětlení zastávky ČSD 1960 – 1961 N 3441

Jednota LSD Domažlice – adaptace pohostinství
A) Stavební část 1968 – 1971 N 3441
B) Kanalizace a voda 1968 – 1971 N 3441

Jednota H. Týn – řeznická prodejna – stavební 1969 N 3441
úpravy 

JZD Mutěnín – bramborárna na 60 vagonů 
A) Usazení do terénu 1972 N 3441

                                 B) Vlastní stavba 1972  N 3441
                          C) Komunikace 1972 N 3441
            D) Elektroinstalace 1972 N 3441
                   E) Vzduchotechnika 1972 N 3441
                      G) Rozpočet 1972 N 3441

JZD Mutěnín – čerpací stanice PHM 25.000 l 1966 N 3442

461



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

 – kompletní projekt

JZD Mutěnín – kravín – GO 1963 N 3442

JZD Mutěnín – močůvková jímka dvoukomorová 1961 N 3442
78 m3 

 

JZD Mutěnín – močůvková jímka 100 m3 1967 N 3442
JZD Mutěnín – mostní váha na 25 t – kompletní 1971 N 34342
projekt 

JZD  Mutěnín – porodna prasnic 60 ks – usazení 1960 – 1961 N 3442
do terénu 

JZD Mutěnín – propojení vrtu s kopanou studní 1960 – 1964 N 3442
k 21 b. j. 

JZD Mutěnín – sklad objemných krmiv 1967 N 3442
– kompletní projekt

JZD Mutěnín – stodola – adaptace na halu 1961 – 1962 N 3442
pro 1000 slepic

JZD Mutěnín – stodola – rekonstrukce na garáže 1971 N 3442
pro traktory 

JZD Mutěnín – stodola – adaptace na sýpku 1966 N 3442

JZD Mutěnín – žlabová silážní jáma – kompletní 1970 N 3442
projekt 

KIO Plzeň – vodovod – stavební úpravy 1967 N 3443
– doplněk JP 

MNV Hostouň – vodovod 
– studie 1981 N 3443

           – prováděcí projekt 1982 – 1984 N 3443

ONV Domažlice – ZDŠ – stavební úpravy 1966 – 1968 N 3443

OSMS – odvodnění pozemků III. 1976 – 1977 N 3443

OSMS – odvodnění pozemků IV. 1984 – 1985 N 3443

 Státní statek Poběžovice – stáj pro mladý dobytek 1961 – 1962 N 3443
– rekonstrukce

JZD Mutěnín – 21 b. j., investiční úkol, kompletní 1961 – 1963 N 3444
projekt 

462



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Mutěnín – čp. 36, 3 b. j. – stavební úpravy 1972 – 1974 N 3445

RD – ACHP, čp. 12, adaptace 1981 – 1982 N 3445

RD – Čada Karel a Pavla, změna užívání, čp. 199 1982 N 3445

RD – Janda Václav, přístavba, čp. 166 1971 – 1979 N 3445

RD – Mach Josef, modernizace, čp. 73 1977 N 3445

RD – Maroušek Jan, adaptace, čp. 55 1970 – 1977 N 3445

RD – Matějka Václav a Marie, přístavba, čp. 193 1973 – 1974 N 3445

RD – Martl Jan a Alexandra, změna užívání, 1982 N 3445
čp. 198

RD – Novotný Jan, ústřední topení, čp. 212 1968 N 3445

RD – Šlegl Josef, přestavba, čp. 39 1971 – 1973 N 3445

RD – Trusík Milan, přístavba, čp. 141 1980 – 1981 N 3445

RD – Vít Václav a Marie, přístavba septiku, čp. 196 1977 N 3445

RD – Volf Jan, přístavba, čp. 41 1974 – 1976 N 3445

Garáž – Kalous Karel a Helena, čp. 201 1978 N 3445

Garáž – Novotný Jan, čp. 177 1959 – 1960 N 3445

Kůlna – Baumruk Bohumil a Jana, evid. č. 12 1987 – 1990 N 3445

Myslív

PS útvar Domažlice – zaústění drenáží 1985 N 3445
mezi hraničními znaky 27 a 28 v hraničním úseku 
VIII do Myslívského potoka 

463



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Načetín

JZD Drahotín – adaptace stodoly čp. 1 na volnou 1960 – 1962 N 3446
stáj  pro 100 ks mladého dobytka

JZD Drahotín – rekonstrukce výkrmny vepřů 1962 – 1963 N 3446

MNV Poběžovice – veřejná kanalizace 1984 N 3446

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1976 N 3446

RD – Holeček Petr a Ladislava, čp. 1 – změna 1982 N 3446
užívání 

 Nahošice

JZD Milavče – adaptace vepřína na stáj skotu 1961 N 3447

MNV Milav če – 8 zahrádek 1974 N 3447

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1973 N 3447

RD – Císlerová Anna, přístavba, č. p. 11 1961 N 3447

RD – Čížek Rudolf, čp. 29, změna trvalého užívání 1981 N 3447

RD – Došel Ladislav, přestavba, čp. 16 1971 – 1982 N 3447

RD – Maryt Josef a Věra, novostavba, čp. 18 1973 – 1978 N 3447

RD – Mühlbauer František, přístavba,  čp. 19 1970 – 1972 N 3447

RD – Puhan Rudolf a Marie, přestavba, čp. 1 1973 – 1979 N 3447

RD – Sýkora Miroslav a Anna, přestavba, čp. 7 1981 – 1984 N 3447

RD – Tichota Václav, přestavba, čp. 46 1967 N 3447

Rekreační chalupa – Makarovič Josef, přestavba 1983 – 1985 N 3447

Zahradní chata – Fait Jaroslav,  přestavba dřevěné 1987 – 1990 N 3447
kolny na hospodářský objekt

Zahradní chata – Jurník Jiří a Bedřiška 1977 – 1981 N 3447

464



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zahradní chata – Söckl  Bohuslav a Bělina 1979 – 1980 N 3447

Zahradní hospodářský objekt – Král Jaroslav 1980 – 1981 N 3447
a Věra 

 
Nemanice

Jednota LSD – pohostinství – adaptace 1961 – 1970 N 3448

Krajská správa spojů – pošta – GO  1965 N 3448

KIO, OVBD – 24 b. j.
– spisy 1968 – 1973 N 3449
– investiční úkol 1966 N 3449
– souhrnná technická zpráva 1968 N 3449
– technická zpráva 1968 N 3449
– rozpočet HSV – výměr 1968 N 3449
– detaily – dům č. 1, 2, 3, 4 1968 N 3449
– sekundární síť RPZ 1968 N 3449
– terénní a sadové úpravy 1968 N 3449
– POV 1968 N 3449
– dům č. 1 1968  N 3449
– dům č. 2, 3 1968 N 3450
– dům č. 4 1968 N 3451

Krajská vojenská ubytovací stavební správa Plzeň

– 6 b. j. – objekty č. 1 – 6 
– spisy 1970 – 1975 N 3452
A – celkové řešení stavby 1969 N 3452
B – provozní rozbory a objekty 1969 N 3452
C – rozpočty 1968 N 3452

Krajská vojenská ubytovací stavební správa Plzeň

– 2 b. j. – objekty č. 1 – 2 
– spisy 1970 – 1975 N 3453
– projektový úkol    1970 N 3453
A – celkové řešení stavby 1971 N 3453
B1 – stavební část 1971 N 3453
B2 – kanalizace a voda 1970 N 3453
B3 – kabelová přípojka 1970 N 3453
B4 – komunikace a terénní úpravy 1970 N 3453
C – souhrnný rozpočet 1971 N 3453
C1 – rozpočet objekt č. 1 1971 N 3453
– rozpočet objekt č. 2 1971 N 3453
C2 – rozpočet inženýrských sítí 1971 N 3453

465



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Nemanice – MNV a požární zbrojnice 1972 – 1975 N 3453
- výstavba
MNV Nemanice – televizní převaděč 1983 – 1985 N 3453

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1978 – 1985 N 3453
- odvodnění pozemků

ONV  Domažlice – odbor školství – přípojka NN 1975 N 3454
pro ZDŠ 

ONV Domažlice – odbor školství – ZDŠ a MŠ
– spisy 1972 – 1977 N 3454
– technická zpráva 1973 N 3454
– rozpočet [1973] N 3454
– stavební část 1973 N 3454
– statika 1973 N 3455
– kanalizace a vodovod 1973 N 3455
– elektrotechnický projekt 1973 N 3455
– ústřední vytápění kuchyně 1973 N 3456
– vzduchotechnika 1973 N 3456
– strojní zařízení kuchyně 1973  N 3456
– komunikace a terénní úpravy 1973 N 3456
– sadové úpravy 1973 N 3456
– POV 1973 N 3456

Státní lesy – budova čp. 20 – GO 1966 – 1968 N 3456

Státní lesy – budova  čp. 63 – GO 1966 – 1967 N 3456

Státní lesy – lesní silnice 1968 – 1969 N 3457

Státní lesy – ocelokůlna na pile 1965 – 1970 N 3457

Státní lesy – pila – GO 1966 – 1970 N 3457

Státní lesy – pila – přístavba betonárky 1966 N 3457

Státní lesy – pila – ústřední topení 1966 N 3457

Státní lesy – podpilí na pile – GO 1974 – 1976 N 3457

Státní lesy – přípojka 22 kV pro pilu 1976  N 3457

Státní statek Doamžlice – odchovna mladého 1972 – 1979 N 3457
dobytka

Státní statek Domažlice – silážní jáma 1964 – 1965 N 3457

466



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZČE – sekundární sítě v obci – obnova 1962 – 1963 N 3457

RD – Lukášek Milan a Anna, přístavba, č. p. 29 1975 – 1979 N 3457

 
Nemněnice

Státní statek Horšovský Týn – stavba 10 bud 1960 - 1961 N 3458
pro prasnice 

Neuměř

JZD Neuměř – porodnice prasnic a výkrm prasat 1958 – 1960 N 3459

JZD Neuměř – silážní jáma 1954 – 1956 N 3459

MNV Kví čovice – akce „Z“ – zajištění místní 1979 – 1980 N 3459
komunikace, opěrná zeď

MNV Kví čovice – akce „Z“ – účelové zařízení 1981 N 3459
mysliveckého sdružení Holýšov

ZČE – rekonstrukce přípojky 22 kV Neuměř 1979 N 3459
– Štichov

RD – Broschová Marie, novostavba, č. kat. 238/3 1977 – 1979 N 3459

RD – Brož Josef, nástavba čp. 49 1972 – 1976 N 3459

RD – Geikl Josef a Terezie, přístavba, čp. 50 1980 – 1984 N 3459

RD – Královec Josef, přístavba, čp. 45, 1971 – 1976 N 3459
bytem Holýšov č. p. 219

RD – Kubš Josef, přístavba a nástavba, čp. 42 1973 – 1975 N 3459

RD – Schuh Josef a Vlasta,novostavba, č. kat. 136 1981 – 1985 N 3459
bytem ul. Jizerská 1305, Říčany u Prahy

RD – Straka Václav, přístavba, čp. 46 1958 – 1960 N 3459

RD – Šizling Jiří a Jiřina, přestavba, čp. 45 1981 – 1983 N 3459
bytem Neuměř č. p. 8

467



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Šuser Ladislav a Anna, montáž ústředního 1979 N 3459
topení, čp. 56

RD – Vrzal Jan, adaptace domu, čp. 1 1970 – 1975 N 3459

RD – Vrzal Jaroslav, novostavba, č. p. 58, 1967 – 1970 N 3459
č. kat. 91/2

Studna – Josef Geikl čp. 50, č. kat. 16/5 1960 N 3459

   

Nevolice

JZD Mrákov – hnojiště a siláže – ochrana vodního 1986 – 1987 N 3460
zdroje  

JZD Mrákov – kanalizace, jímka a hnojiště 1982 N 3460

JZD Mrákov – rekonstrukce haly na výkrm  1976 – 1977 N 3460
pro 400 ks býků

JZD Mrákov – výkrmna pro 400 ks býků 1985 – 1987  N 3460
– stavební část

JZD Mrákov – výkrmna pro 400 ks býků 1985 – 1987 N 3461
– jednostupňový projekt

JZD Stráž – adaptace skladu sena a okopanin 1961 N 3461
farma Nevolice

JZD Stráž – adaptace stodoly na halu pro 1500 ks 1961  N 3461
slepic čp. 48

JZD Stráž – sklad píce 1971 N 3461

OSMS Plzeň – závlahová nádrž Pickrov, č. parcely 1982 – 1987 N 3461
354, 400/1, 434/2 

MNV Stráž – akce „Z“ – prodejna Nevolice, 1972 – 1973 N 3461
č. kat. 22/1

RD – Forst Josef a Marie, novostavba po demolici  1984 – 1988 N 3461
hospodářského objektu, čp. 46, č. kat. 54 

468



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Hána Josef a Anna, novostavba, č. kat. 22/4, 1989 – 1990 N 3461
bytem č. p. 21

RD – Jírovec Jan, adaptace, čp. 17 1961 N 3461

RD – Kellner Josef, přestavba, čp. 16, č. kat. 31 1982 – 1983 N 3461

RD – Konop Václav a Marie, nástavba, čp. 24  1983 – 1985 N 3462

RD – Ledvina Matěj a Milada, přestavba, čp. 12  1972 – 1984 N 3462

RD – Příbek Josef, přestavba stodoly na bytovou 1964 N 3462
jednotku, č. kat. 63, bytem Nevolice čp. 3

RD – Randa Václav a Marie, nástavba, čp. 17 1976 – 1980 N 3462

RD – Růžek Václav a Helena, novostavba, 1985 – 1988 N 3462
č. kat. 33/2, bytem Nevolice čp. 15

RD – Štefek Josef a Jana, novostavba, č. kat. 370/3  1984 – 1986 N 3462

RD – Štefek Josef, adaptace stávajícího dřevníku 1960 N 3462
na 2 obytné místnosti, čp. 48 

RD – Ticháček Matěj, novostavba, č. kat. 178/1  1968 – 1969 N 3462
bytem č. p. 27

          
RD – Ticháček Matěj, nástavba, čp. 51 1971 – 1973 N 3462

RD – Váchal Josef, přestavba stodoly na RD, 1964 N 3462
čp. 37 

RD – Vaněk Martin, novostavba na místě 1968 – 1971 N 3462
stávajícího RD, čp. 23

RD – Veruněk Martin, přestavba, čp. 19 1969 – 1970 N 3462

RD – Veruněk Václav, přístavba, čp. 24 1970 – 1976 N 3462

Garáž – Kabourek Josef, čp. 30, č. kat. 53 1978 – 1979 N 3462

Garáž, dílna, kůlna – Veruněk Václav a Markéta, 1979 N 3462
čp. 24, č. kat. 19/2  

Němčice   (u Domažlic)  

JZD Koloveč – ploché hnojiště, č. kat. 886 1988 – 1990 N 3463

469



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– souhrnné řešení stavby 1988 N 3463
– technologická část 1988 N 3463
– stavební část 1988 N 3463
– rozpočet 1988 N 3463
– plán organizace stavby 1988 N 3463

JZD Koloveč – rekonstrukce kravína 1988 – 1990 N 3463
– souhrnné řešení stavby 1988 N 3463
– technologická část 1988 N 3463
– stavební část 1988 N 3464
– rozpočtová dokumentace 1988 N 3464

JZD Koloveč – 2 rodinné domy STAMO 821, 1977 – 1980 N 3464
č. kat. 188/8, 188/1

JZD Úboč – odvodnění pozemků 1970 N 3465

JZD Úboč – sklad objemového krmiva B 12 1965 – 1966 N 3465

MNV Koloveč – skládkové boxy 1985 N 3465

MNV Úboč – rozšíření vodovodu – investiční úkol [1977] N 3465

MNV Úboč – akce „Z“ – zřízení parčíku 1977 N 3465

OSS Domažlice – rekonstrukce mostu 1983 N 3465

Státní lesy Plzeň – GO čp. 2 1966 N 3465

ZČE Plzeň – rekonstrukce vedení 22 kV Přeštice 1974 N 3465
– Nová Víska – Němčice – projektový úkol

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1981 – 1982 N 3465

ZČE – rekonstrukce veřejného osvětlení 1981 N 3465

RD – Bosák Václav a  Anna, přístavba, čp. 59 1977 N 3465

RD – Grössl Jiří a Jarmila, novostavba, č. kat. 21 1985 – 1989 N 3465

RD – Homolka František a Marie, Fr. Homolka 1980 – 1981 N 3465
ml., adaptace, čp. 32

RD – Houdek Josef, přestavba, čp. 20 1961 N 3465
  
RD – Jehlík Josef, přestavba a nástavba 1967 – 1970 N 3465
hospodářské budovy, č. kat. 46, bytem čp. 36

470



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kohout Václav, adaptace stáje na RD, čp. 4 1970 – 1980 N 3465

RD – Marek Miroslav, novostavba, č. kat. 941 1969 – 1971 N 3465
   

RD – Marek Vlastislav, novostavba, č. kat. 880/5 1982 – 1983 N 3465

RD – Ševčík Josef, novostavba, č. kat. 58 1966 – 1967 N 3465

RD – Šimánek Václav – přestavba domu, čp. 51 1971 – 1980 N 3465

RD – Šlegl Václav – nástavba domu, čp. 38 1978 – 1984 N 3465

RD – Valečka Miroslav, přestavba stáje na 2 b. j. 1972 – 1973  N 3465

RD – Marie Tomanová a Marie Lojdová 1981 N 3465
– povolení změny trvalého užívání objektu
k rekreačním účelům, čp. 9 

Němčice   (u Horšovského Týna)  

JZD Třebnice – mostní váha na 20 tun 1961 N 3466

JZD Třebnice – adaptace stáje na konírnu  1961 N 3466
pro 6 koní

JZD Třebnice – adaptace kurníku na teletník 1961 N 3466
pro 40 ks

Meliorační družstvo Domažlice – mechanizovaný 1982 – 1983 N 3466
sklad píce

MNV Třebnice – akce „Z“ – prohloubení rybníka 1976 N 3466

RD – Plas Karel a Anežka, přístavba verandy 1982 N 3466
a podkrovních místnost,í čp. 10

Rekreační chalupa – MUDr. Tichý Oldřich 1986 N 3466
a Helena, rekonstrukce rekreační chalupy, čp. 20 
  

Nová Huť

Státní lesy – 2 b. j. a 4 b. j.
– spisy 1975 – 1980 N 3467
– projektový úkol 1974 N 3467
– stavební část 1975 N 3467

471



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní lesy – ocelokolna 1965 N 3467

Nová Kubice

Státní statek Domažlice – mostní váha 1963 – 1964 N 3468

Státní statek Domažlice – silážní žlab 1964 N 3468

Nová Ves   (u Domažlic)  

JZD Brnířov – odchovna mladého dobytka 1979 – 1984 N 3469
pro 512 ks, č. kat. 1734, 1822
– stavební a kolaudační rozhodnutí 1980 – 1984 N 3469
– souhrnné řešení stavby 1979 N 3469
– architektonicko-stavební část 1979 N 3469
– zdravotně technická instalace 1979 N 3469
– hromosvody 1979 N 3469
– elektrická instalace 1979 N 3469
– rozpočtová část  1979 N 3469
– plán organizace stavby 1979 N 3469
– inženýrské sítě – souhrnné řešení stavby 1979 N 3469
– inženýrské sítě – stavební část, pozemní objekty 1979 N 3470
– ocelová konstrukce haly 1979 N 3470
– stavební část, inženýrské objekty 1979 N 3470
– inženýrské sítě, sociální zařízení střediska 1979 N 3470

JZD Brnířov – polozapuštěná silážní jáma 1964 – 1965 N 3471
na 350 m3 

JZD Brnířov – porodnice prasnic 1961 – 1964  N 3471

JZD Brnířov – sklad píce 1970 – 1971 N 3471

MěNV Kdyně – akce „Z“ – kanalizace 1977 – 1978 N 3471

MNV Brnířov – GO národní školy 1961 – 1962 N 3471

RD – Housar Vladimír a Zdeňka, přestavba 1982 – 1985 N 3471
stodoly na RD, č. kat. 15 

RD – Hynčík Zdeněk a Věra, novostavba, 1981 – 1985 N 3471
č. kat. 36/2

RD – Mazanec Václav a Marie, přístavba, čp. 20 1975 – 1977 N 3471

472



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Mráz František, nástavba,čp. 28 1982 – 1985 N 3471

RD – Šimek Antonín, nástavba, čp. 10 1972 N 3471

Garáž – Hranáč Jan a Alena, č. kat. 72 1979 – 1980 N 3471

Skleník – Hromádka Stanislav a Irena 1983 – 1984 N 3471
– stavba skleníku u rekreační chalupy č. 11/1, 
č. kat. 112/1

  

Nová Ves   (u Horšovského Týna)  

MěNV Horšovský Týn – zřízení zahrádek 1976 N 3472
Odbor školství a kultury ONV Domažlice 1968 N 3472
– ústřední vytápění v dětském domově  

ZČE – přípojka 22 kV a transformační 1980 – 1981 N 3472
stanice Horšovský Týn – Nová Ves

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1975 N 3472

RD – Hulec Vojtěch, novostavba, č. kat. 1570/2 1983 – 1985 N 3472
RD TL – 40
 
RD – Trojáček František, přestavba stodoly 1968 – 1971 N 3472
na RD, č. kat. 1572

Nové Dvory     (u Močerad)  

JZD Močerady – stodola – adaptace na OMD 1961 N 3473
95 ks 

JZD Močerady – stodola – adaptace na halu 1962 – 1963 N 3473
pro 700 ks slepic 

JZD Močerady – stodola – GO 1964 N 3473

JZD Močerady – vepřín – adaptace 1961 N 3473

JZD Močerady – vepřín – adaptace 1963 N 3473

Semenářský státní statek H. Týn – polní mlat 1965 – 1966 N 3473

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1984 – 1985 N 3473

SSS H. Týn – GO bytovky a ZJ, 5 b. j. 1965 – 1968 N 3473

473



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kuzdas Jaroslav,  nástavba, čp. 6 1971 – 1972 N 3473

RD – Šutera Josef a Julie, nástavba, čp. 26 1973 – 1981 N 3473

Rekreační chata – Tomášek Jaroslav a Marie, 1963 – 1969 N 3473
bytem ul. Thámova3, Plzeň

Rekreační RD – Vorel Milan a Miloslava, 1970 – 1977 N 3473
č. kat. 113

Nové Chalupy

RD – Antonín Fritz, adaptace, čp. 1 1964 N 3474
Novosedelské Hutě

MNV Nemanice – vodovod  1984 N 3474

MNV Nemanice – vodovodní řad a přípojky 1987 N 3474

RD – Státní lesy Plzeň – GO, čp. 7 1965 – 1968 N 3474

RD – Státní lesy Plzeň – GO, čp. 13 1964 – 1968 N 3474

Nový Dvůr  (u Kouta n. Š.)

KPP Plzeň – inseminační stanice kanců 
– zpevněná plocha 1978 N 3475
– oplocení 1979 N 3475

KPP Plzeň – rekonstrukce stodoly na stáj pro 1977 N 3475
64 kanců 

 
KPP Plzeň – rekonstrukce plemenářské stanice 1974 – 1977 N 3475
kanců, spisy
A) průvodní zpráva 1974 - 1977
B) souhrnné řešení stavby 1974 - 1977   
C) krmení a odstraňování výkalů 1974 - 1977
D1) stavební část – rekonstrukce stodoly na stáj 1974 – 1977 N 3476
pro 71 kanců 
D2) stavební část – rekonstrukce stáje pro 45 1974 – 1977 N 3476
plemenných kanců 
D3) stavební část – provozní budova a kotelna 1974 – 1977 N 3477
D4) stavební část – izolační stáj – kompletní projekt 1974 - 1977 N 3477
D) inženýrské sítě 1974 N 3478
F) POV 1974 N 3478

474



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

KPP Plzeň – rekonstrukce kolny 1964 – 1966 N 3478

ZČE – primární přípojka 22 kV 1977 N 3478

ZČE – úprava sítě NN 0,4 KV 1969 N 3478

Zpč. plynárny Plzeň – vysokotlaký plynovod JS 200 1972 N 3478
Nové Dvory – Kdyně 

Nový Klíčov

JZD – senážní žlab vel. 60 x 10 x 4 m s bočními 1972 N 3479
vjezdy 

ZČE – přípojka 22 kV – rekonstrukce   1967 – 1969 N 3479

RD – Kafka Josef, přestavba, Nový Klíčov čp. 5 1965 – 1969 N 3479

RD – Mleziva Josef, novostavba, č. kat. 2731 1981 – 1986 N 3479

RD – Rada Karel a Alžběta, novostavba, č. kat. 97 1975 – 1980 N 3479

RD – Stodola Josef, přestavba, čp. 36 1978 – 1981 N 3479

Hospodářská budova, vestavěná garáž – Veruněk 1978 N 3479
Josef, čp. 10 

Nový Kramolín

Jednota Horšovský Týn – adaptace pohostinství   1973 – 1974 N 3480
A – stavební část 1973 N 3480
B – biologický septik 1973 N 3480
C – sklad obalů a paliva 1973 N 3480
D – etážové vytápění bytové jednotky 1973 N 3480
E – elektroinstalace 1973 N 3480

JZD Nový Kramolín (OIÚ Domažlice) 
– 21 bytových jednotek 1960 – 1963 N 3480
– zastavovací studie 1960 – 1961 N 3480
– investiční úkol 1961 – 1962 N 3480
A – souhrnná zpráva, doklady projektu a ekonomie, 1962 – 1963 N 3480
vyhodnocení
B – stavební část 1962 N 3480
C – zdravotní technika, venkovní kanalizace 1962 N 3481
a gravitační vodovod
D – elektroinstalace – dům čp. 1 1962 N 3481

475



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

E – elektroinstalace – dvojdům čp. 2 1962 N 3481
F – sekundární vzdušná přípojka 1962 N 3481
G – komunikace a terénní úpravy 1962 N 3481
H – projekt organizace výstavby (POV) 1962 N 3481

MNV Nový Kramolín – stavba sociálního zařízení 1972 – 1982 N 3481
na poz. parcele č. 118 a 499

MNV Nový Kramolín – rekonstrukce I. patra 1968 N 3481
ZDŠ 1968 na školku 

MNV Nový Kramolín – přestavba domu čp. 47 1970 – 1971 N 3481
na kanceláře MNV

MNV Poběžovice – akce „Z“ – kanalizace 1987 N 3482
a chodník

MNV Poběžovice – novostavba prodejny Sm-50 1986 – 1987 N 3482

Správa radiokomunikací Praha – oplocení, 1980 – 1983 N 3482
venkovní osvětlení a EPS TV vysílače Vraní 
Vrch – jednostupňový projekt 

Státní statek Poběžovice – rekonstrukce 
mechanizačního střediska 
– korespondence (mj. stavební povolení) 1972 – 1975 N 3482
– projektový úkol: textová + výkresová část 1972 N 3482
I. Souhrnná část 1972 N 3482
II. Technická část:
Objekt č. 1 – mechanizační dílna – 1A – stavební 1972 N 3482
část
1E – elektroinstalace 1972 N 3483
1H – rozpočet 1972 N 3483
Objekt č. 2 – renovační dílna a sociální zařízení 
2A – stavební část 1972 N 3483
2C – zdravotní instlace 1972 N 3483
2D – ústřední topení 1972 N 3483
2E – elektroinstalace 1972 N 3483
2H – rozpočet 1972 N 3483
Objekt č. 3 – sklad náhradních dílů 
3A – stavební část 1972 N 3483
3H – rozpočet 1972 N 3483
Objekt č. 4 – jímky – 4A – stavební část 1972 N 3483
4H – rozpočet 1972 N 3483
Objekt č. 5 – mycí rampa – 5A – stavební část 1972 N 3483
– 5H – rozpočet 1972 N 3483
Inženýrské objekty:
Objekt č. 6 – venkovní vedení trafostanice, přípojka  1972 N 3483

476



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

NN N 3483
Provozní soubor – strojní část 1972 N 3483

Veterinární a asanační ústav Biřkov – rekonstrukce 
střediska DDD poz. parcela č. 1 1981 N 3484
A – průvodní správa 1981 N 3484
B – požární správa 1981 N 3484
D – stavební část – S-01 – vlastní objekt 1981 N 3484
ZI – 01 zdravotní instalace 1981 N 3484
ES – 01 elektroinstalace 1981 N 3484
ÚT – 01 ústřední vytápění 1981 N 3484
VK – 02 venkovní kanalizace jímky 1981 N 3484
ZP – 03 zpevnění plochy 1981 N 3484
OP – 04 oplocení 1981 N 3484

Západočeské státní lesy, Lesní závod Trhanov 1965 – 1979 N 3484
– manipulační sklad dřeva + rekonstrukce 
elektrické instalace

Západočeské státní lesy, Lesní závod Trhanov 1965 – 1970 N 3484
– výstavba montovaného objektu typu U A 12

RD – Anderle Jindřich, modernizace, čp. 33 1976 N 3484

RD – Buršík Václav a Věra, novostavba, 1972 – 1976 N 3484
č. kat. 76/2

RD – Faina Stanislav a Iva, novostavba, 1987 – 1990 N 3484
č. kat. 8, 21

RD – Hořešovský Václav, rekonstrukce domu, 1968 N 3484
čp. 44

RD – Jahn Jan, novostavba, č. kat. 2, 860/1 1971 – 1976 N 3484

RD – Klukan Alexandr a Růžena, nástavba, čp. 43 1977 – 1986 N 3484

RD – Krutina Jakub, přestavba, čp. 46 1971 N 3484

RD – Leinhäupel Jindřich, přestavba, čp. 14 1974 N 3484

RD – Majko Dušan a Anna, nástavba, čp. 29 1977 – 1985 N 3484

RD – Míka Jaroslav, modernizace,č. p. 45 1973 N 3485

RD – Mach Jiří a Markéta, Macová Růžena,  1979 – 1982 N 3485
nástavba, čp. 23

477



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Sokol Pavel, novostavba, č. kat. 274/2 1974 – 1978 N 3485

RD – Stodola Matěj, přístavba, čp. 17 1974 – 1978 N 3485

RD – Stodola Miroslav a Alena, novostavba, 1983 – 1987 N 3485
č. kat. 34/2,

RD – Šindelář Karel a Karla, novostavba, 1974 – 1979 N 3485
č. kat. 21/2

RD – Tauber Jan a Růžena, nástavba, čp. 37 1974 – 1980 N 3485

RD – Váchal Karel a Hana, novostavba, 1982 – 1986 N 3485
č. kat. 78/7

RD – Vlasák Jiří, přístavba, čp. 1 1973 – 1979 N 3485

RD – Vogeltanz Václav, nástavba, čp. 41 1976 – 1981 N 3485

Garáž – Běhounek Jaroslav, č. kat. 83, bytem 1983 – 1984 N 3485
čp. 25

  
Garáž – Brejcha Josef, č. kat. 85, bytem čp. 25 1983 – 1984 N 3485

Garáž – Buršík Josef a Jana, č. kat. 88,  bytem 1983 – 1984 N 3485
čp. 28

Garáž a kůlna – Buršík Václav a Věra, č. kat.  1984 N 3485
76/2, 78/6, bytem čp. 4  

Garáž – Faina Vlastimil a Květa, č. kat. 90, 1983 – 1984 N 3485
bytem čp. 27 

Garáž – Finna Pavel a Marie, č. kat. 84, bytem 1983 – 1984 N 3485
čp. 25

Garáž – Gellan Ivan, č. kat. 82, bytem čp. 27 1984 N 3485

Garáž – Hána Luboš,  č. kat. 89, bytem čp. 49 1983 – 1984 N 3485

Garáž – Mlnařík Václav a Irena, č. kat. 86, 1983 – 1984 N 3485
bytem čp. 27

Garáž – Vogeltanz Josef a Kateřina, č. kat. 87, 1983 – 1984 N 3485
bytem čp. 25

Geometrický plán – Hána Luboš a Jaroslava [1980 – 1984] N 3485
– návrh na umístění RD a kůlny, parc. č. 36/3, 
36/4

478



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Nový Pařezov

MNV Poběžovice – kanalizace, akce „Z“ 1987 N 3486

RD – Ticháček Václav, přístavba verandy čp. 40 1960 N 3486

Garáž – Beneš Pavel a Marie, čp. 39 1985 N 3486

Garáž – Kuneš František a Marie, čp. 37 1980 N 3486
(2 garáže) 

Ohnišťovice

JZD Nový Kramolín – rekonstrukce výkrmny vepřů 1962 N 3486
na teletník pro 92 ks  

Státní statek Poběžovice – silážní žlab 350 m3 1964 – 1965 N 3486

ZČE – rekonstrukce sítě NN 0,4 kV, primární 1968 N 3486
přípojka 22 kV, stožárová trafostanice 

Ohůčov

JZD Ohůčov – vepřín při čp. 9 – úprava  1957 – 1960 N 3486
na dokrmnu vepřů 

JZD Staňkov – hala pro 3000 slepic, čp. 6 1960 N 3486

MNV Staňkov – rekonstrukce veřejného osvětlení 1983 N 3486
a místního rozhlasu 

ZČE – rekonstrukce přípojky 22 kV a NN sítě 1983 – 1984 N 3486

RD – Anderle Josef a Božena, ústřední topení, 1979 N 3486
čp. 38

RD – Hřebec Ladislav, adaptace 1971 – 1973 N 3486
části pohostinství, čp. 4

RD – Lorenc František, ústřední topení, č. p. 44 1966 N 3486

RD – Mlezivová Jana, přístavba, č. p. 42 1976 – 1980 N 3486

479



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Procházková (Veselá) Anna, 1976 – 1979 N 3486
přestavba, č. p. 44

RD – Rieger Siegfried a Marie, 1981 – 1985 N 3486
adaptace stodoly na RD, č. p. 28

RD – Schejbal Václav, přístavba, č. p. 36 1972 – 1975 N 3486

RD – Steinbach Josef a Růžena, přístavba, č. p. 38 1969 – 1970 N 3486

RD – Vítek Jaroslav a Marie,  přístavba, č. p. 45 1976 – 1980 N 3486

RD – Vrzal Jan a Pavla, přístavba, č. p. 2 1979 – 1985 N 3486

 

Oplotec 

JZD Oplotec – hala pro 2500 ks slepic, čp. 32 1962 N 3487

JZD Oplotec – stáj pro jalové a nízkobřezí prasnice 1960 N 3487

JZD Oplotec – stodola – adaptace na bramborárnu 1962 N 3487

JZD Oplotec – stodola – adaptace na přípravnu 1962 N 3487
  kvasničných krmiv 

JZD Vidice – močůvkové jímky 1964 – 1965 N 3487

JZD Vidice – kravín 66 ks – adaptace, I. etapa 1964 N 3487

JZD Vidice – kravín 66 ks – adaptace, II. etapa 1965 N 3487

JZD Vidice – komunikace ke středisku 1966 N 3487

JZD Vidice – výkrmna vepřů na 140 ks – adaptace 1967 N 3487

ZČE Plzeň – rekonstrukce sekundární sítě 1964 N 3487

RD – Balák Jaroslav a Jaroslava, novostavba, 1975 – 1979 N 3487
č. p. 36

Garáž – Janča Josef a Vlasta, čp. 17 1981 N 3487

Oprechtice

JZD Stanětice – mostní váha na 20 t – 7 m 1962 – 1963 N 3488

480



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Stanětice – polozapuštěná  prefabrikovaná 1964 N 3488
silážní jáma

ZČE – rekonstrukce přípojky 22 kV 1969 N 3488

RD – Bicenc Karel a Libuše, rekonstrukce, čp. 5 1977 – 1979 N 3488

RD – Haas Jaroslav a Jiřina, novostavba ,čp. 37 1973 – 1977 N 3488

RD – Haas Jiří a Zdeňka,  přístavba, čp. 15 1970 – 1972 N 3488

RD – Haas Miloslav, novostavba, čp. 70 1973 – 1977 N 3488

RD – Jež Miroslav a Pavla, novostavba, 1990 N 3488
č. kat. 127

RD – Karban Stanislav, přestavba, č. p. 11 1983 – 1984 N 3488

RD – Kubová Marie, přístavba, č. p. 25 1972 – 1975 N 3488

RD – Pejsar Václav, nástavba, č.p. 55 1975 – 1981 N 3488

RD – Pejsar Josef a Anna, přístavba soc. zař., 1978 – 1979 N 3488
č. p. 7

RD – Pitter Drahoslav, nástavba 1987 – 1990 N 3489
+ garáž, č. p. 7

RD – Pitter Josef,  nástavba 2 podkrovních 1960 N 3489
místností, č. p. 75

RD – Starý Jiří, přístavba verandy, č. p. 47 1983 – 1984 N 3489

RD – Svrčková Anna, přístavba verandy, č.p. 74 1980 N 3489

RD – Voráček Josef, přístavba, č. p. 20 1970 – 1973 N 3489

Garáž – Dolejš Václav a Ladislava, čp. 71 1982 N 3489

Garáž – Haas Jaroslav a Jiřina, čp. 37 1982 N 3489

Přípojka 0,4 kV pro chatu – Pitter Josef, 1985 – 1986 N 3489
č. kat. 123

Orlovice

481



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZKZ Horní Bříza – vodovod na užitkovou vodu 1963 N 3489
   pro pionýrský tábor – investiční úkol 

RD – Státní lesy Plzeň – GO čp. 3 1966 N 3489

Ostrov

ZČE Plzeň – rekonstrukce sítě NN a přípojka 1977 N 3489

ZPSM Plzeň – okresní turistická základna 1972 N 3489
– projektový úkol, adaptace, dostavba 

Ostromeč

Státní statek Bukovec – rekonstrukce volné stáje 1963 – 1965 N 3490
na vaznou stáj
– investiční úkol 1963 N 3490
– kompletní projekt 1964 – 1965 N 3490

ZČE Plzeň – rekonstrukce přípojky VN 22 kV 1978 – 1979 N 3490
Ostromeč – Velký Malahov

ZČE Plzeň – rekonstrukce sítě NN Ostromeč 1978 – 1979 N 3490
– Velký Malahov

RD – Mothejzík Václav a Karolína, novostavba 1975 – 1979 N 3490
č. kat. 414/2

RD – Kučera Jiří a Alena, změna trvalého 1982 N 3490
užívání čp. 2 na rekreační účely 

RD – Nekola Břetislav a Anděla, změna trvalého 1982 N 3490
užívání čp. 1 na rekreační účely
 

Osvračín

Jednota LSD – pohostinství 1971 N 3491

JZD Osvračín – bramborárna na 60 vagonů 1971 – 1973 N 3491
– spisy
A – usazení do terénu 1971 N 3491
B – vlastní objekt 1971 N 3491
C – komunikace 1971 N 3491

482



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

D – mostní váha se sociálním zařízením 1971 N 3492
E – elektroinstalace – kabelový přívod 1971 N 3492
F – vnitřní elektroinstalace 1971 N 3492
G – vzduchotechnika 1971 N 3492
H – rozpočet 1971 N 3492

JZD Osvračín – hala pro 1400 slepic na hluboké  1961 – 1962 N 3492
podestýlce – adaptace z cihelny 

JZD Osvračín – hnojiště 1966 N 3492

JZD Osvračín – kotce pro selata – přístavba 1976 N 3492

JZD Osvračín – kravín 174 – 3 1962 – 1964 N 3492

JZD Osvračín – mostní váha na 15 t 1962 – 1964 N 3492

JZD Osvračín – odchovna selat 1974 – 1979 N 3493

JZD Osvračín – rekultivace pozemků 1983 N 3494

JZD Osvračín – silážní jáma polozapuštěná 2000 m3 1980 – 1981 N 3494

JZD Osvračín – sklad píce 1964 N 3494

JZD Osvračín – stáj pro jalové a nízkobřezí prasnice 1974 N 3494

JZD Osvračín – sušárna bubnová PROMIL BS  1971 N 3494
na sušení zelené píce

JZD Osvračín – suška obilí – GO 1965 N 3495

JZD Osvračín – sýpka – GO 1965 – 1966 N 3495

JZD Osvračín – třídírna brambor – přístavba 1974 N 3495

JZD Osvračín – vepřín – výběhy, komunikace 1960 N 3495
a oplocení vepřína u stávající porodnice prasnic 

JZD Osvračín  – výkrmna 1966 N 3495

JZD Osvračín – výkrmna vepřů 1962 – 1963 N 3495

JZD Osvračín – závodní jídelna pro JZD - adaptace 1975 – 1976 N 3495
z domu čp. 112 

JZD Osvračín – 7 b. j. – investiční úkol 1961 N 3495

483



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Osvračín – inženýrské sítě – rozpočet 1983 N 3495

MNV Osvračín – kanalizace – akce "Z" 1987 N 3495

MNV Osvračín – mateřská škola pro 60 dětí 1980 – 1985 N 3495 
- akce "Z"

MNV Osvračín – sekundární síť a veřejné osvětlení 1977 – 1978 N 3495
– rozšíření

MNV Osvračín – vodovod 1976 N 3495

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1982 N 3495
– odvodnění pozemků

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1987 – 1988 N 3495
– odvodnění pozemků Zubřina II

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1982 N 3495
– závlahová nádrž

ONV Domažlice – seznam pozemků pro výstavbu 1982 N 3495
rodinných domků 

ZČE – sekundární sítě s přípojkami – obnova 1962 – 1963  N 3495

OVBD Domažlice – 18 b. j.
– spisy 1974 – 1980 N 3496
– projektový úkol 1974 N 3496
– souhrnná část 1974 N 3496
II – technická část
A1 – stavební část 1974 N 3496
A2 – zdravotechnika 1974 N 3497
A3 – ústřední vytápění 1974 N 3497
A4 – elektroinstalace 1974 N 3497
B – C – venkovní kanalizace a vodovod 1974 N 3497
D – komunikace 1974 N 3497
– primární a sekundární přípojka 1975  N 3497

OVBD Domažlice –  4 b. j.
– spisy 1970 – 1974 N 3498
– projektový úkol 1969 N 3498
A – osazení do terénu 1969 N 3498
B – stavební část 1969 N 3498
C – zdravotní instalace 1969 N 3498

OVBD Domažlice – 8 b. j.
– spisy 1971 – 1976 N 3498

484



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– projektový úkol 1971 N 3498
B – technická zpráva – objekt A + B 1972 N 3498
– dokladová část – objekt A + B 1972 N 3498
C – stavební část – dům č. 1, 2, 3, 4 1972 N 3498
– rozpočet – dům A – sekce 1 1972 N 3498
– rozpočet – dům A – sekce 2 1972 N 3499
– rozpočet – dům B 1972 N 3499

 – drobný rozpočet pro dům A + B 1972 N 3499
D – zdravotní instalace dům A č. 1, 2, 3, 4 1972 N 3499
– zdravotní instalace dům B č. 1, 2, 3, 4 1972 N 3499
E – elektroinstalace 1972 N 3500
F – sekundární přípojka 1972 N 3500
G – ústřední vytápění + rozvod plynu dům A + B 1972 N 3500
č. 1, 2, 3, 4
H – komunikace 1972 N 3500

RD – Abraham Jan, přístavba, čp. 139 1975 – 1976 N 3500

RD – Borník Josef, přestavba a přístavba, 1977 N 3500
čp. 142

RD – Brožík Čestmír a Miluška, rekonstrukce 1987 N 3500
1. NP, čp. 34

RD – Brožík Čestmír a Jaroslava, novostavba, 1977 – 1981 N 3500
č. kat. 288/3 

RD – Cibulka Josef a Věra, přestavba, č. kat. 67, 1971 N 3501
čp. 124

RD – Čech Jan a Eliška, novostavba, č. kat. 257/1, 1979 – 1983 N 3501
bytem Bukovec č. p. 34

RD – Černý Josef, ústřední topení, čp. 48 1979 N 3501

RD – Fleischman Jiří a Marie, přístavba verandy, 1980 N 3501
čp. 5 

RD – Herian Josef a Marie, rekonstrukce, 1986 – 1990 N 3501
č. kat. 143, čp. 113 

RD – Hoška Silvestr a Vlasta, ústřední topení 1987 N 3501
a přístavba kotelny, čp. 156

RD – Hrbáček Jan a Ludmila, František a Věra, 1981 – 1987 N 3501
novostavba, č. kat. 291/2 a 291/3 

RD – Chval Josef a Libuše, novostavba, 1982 – 1985 N 3501

485



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 145/2

RD – Kaufner Karel, přestavba, č. kat. 155 1972 – 1975 N 3501
a 162/1, čp. 131 

RD – Kaufner Karel, přístavba, č. kat. 155, 1969 N 3501
162/1, čp. 131 

RD – Kazda Josef, novostavba, č. kat. 294 1967 – 1972 N 3501

RD – Keřt Bohuslav a Jaroslav, zřízení podkroví, 1980 N 3502
čp. 12 

RD – Khon Václav a Marie, novostavba, 1970 – 1973 N 3502
č. kat. 257/2

RD – Königsmark Josef a Alena, novostavba, 1972 – 1975 N 3502
č. kat. 49/1

RD – Kozel Václav, přestavba, čp. 68 1972 – 1973 N 3502

RD – Kruml Ladislav a Bohuslava, novostavba, 1975 – 1979 N 3502
č. kat. 282/2

RD – Lukáš Josef a Marie, přístavba 1974 – 1977 N 3502
a rekonstrukce, čp. 161

RD – Mandlík Josef a Anna, nástavba,  čp. 148 1979 – 1980 N 3502

RD – Martínek Jiří, rekonstrukce, parcela č. 183, 1983 – 1984 N 3502
čp. 91 

RD – Martínek Josef, nástavba, čp. 164 1973 – 1977 N 3502

RD – Mařík Antonín, ústřední topení, č. p. 64 1979 – 1980 N 3502

RD – Mařík Jan a Marie, novostavba, č. kat. 50/3 1973 – 1977 N 3502

RD – Mařík Petr, přístavba, č. p. 62 1967 – 1970 N 3502

RD – Muchna Jaroslav a Anna, novostavba, 1975 – 1979 N 3502
č. kat. 252/2

RD – Palenčar Günter, novostavba, č. kat. 2151/b 1969 – 1981 N 3502

RD – Palenčar Vojtěch, ústřední topení, č. p. 167 1975 – 1976 N 3502

486



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Pek Václav a Marie, ústřední topení, 1989 – 1990 N 3502
čp. 33

RD – Peteřík Jaroslav a Anna, novostavba 1969 – 1972 N 3502
a hospodářské příslušenství, č. kat. 266/2 

RD – Podlešák Josef, novostavba, č. kat. 865/2 1964 – 1971 N 3502

RD – Procházka Josef a Anna, nástavba, čp. 11 1971 – 1973 N 3502

RD – Raděj Jan a Zdeňka, přístavba koupelny, 1981 N 3503
čp. 32 

RD – Rohla Josef a Zdeňka, nástavba,čp. 140   1979 – 1982 N 3503

RD – Rubáš Miroslav a Hana, novostavba, č. kat. 1987 – 1990 N 3503
188/2

RD – Řezníček Jan a Věra, nástavba, čp. 59 1975 – 1976 N 3503

RD – Řezníček Jan a Věra, novostavba, 1968 – 1970 N 3503
č. kat. 2164/2 

RD – Řezníček Václav, novostavba, č. kat. 187/1 1966 – 1979 N 3503
(113/1) 

RD – Sklenář Jan, rekonstrukce RD, přístavba 1978 – 1986 N 3503
kotelny, ústřední topení, čp. 16 

RD – Ševčík Petr, novostavba, č. kat. 56/2 1977 – 1980 N 3503

RD – Škarda Jiří a Jitka, nástavba, čp. 143 1978 – 1984 N 3503

RD – Šleis Jan a Zdeňka, přístavba, čp. 162 1974 – 1977 N 3503

RD – Šnajdauf Pavel a Zdeňka, přístavba, čp. 149 1985 N 3503

RD – Vebr Zdeněk a Jana, novostavba, č. parcely 1979 – 1982 N 3503
232, čp. 185

RD – Veselý Jan, novostavba, č. kat. 263/1 1967 – 1968 N 3503

Garáž – Procházka Josef a Anna, č. parcely 138/2, 1981 N 3504
čp. 11 

Garáž – Skořepa Miroslav a Marie, novostavba, 1981 – 1982 N 3504
č. kat. 39/3

487



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Garáž – Škarda Jiří a Růžena, č. parcely 39/4, 1983 – 1984 N 3504
čp. 85

Garáž – Škarda Milan, č. parcely 39/5, čp. 85 1983 – 1984 N 3504

Garáž, dílna – Lebke Václav, č. kat. 129, 1977 N 3504
čp. 13

Garáž, dílna a sklad – Vebr Zdeněk a Jana, 1983 N 3504
č. parcely 232, čp. 185

Garáž, kůlna a chlév – Kruml Ladislav 1983 – 1984 N 3504
a Bohuslava, č. parcely 282/2, čp. 18 

Hospodářský objekt – Bouc Bohuslav, novostavba, 1983 – 1985 N 3504
č. kat. 616

Hospodářský objekt – Kaufner Karel a Hana, 1988 – 1990 N 3504
č. kat. 102,  čp. 131 

Hospodářský objekt – Nozar Josef a Věra, 1981 – 1990 N 3504
novostavba, č. parcely 365/2 

Chata – Mařík Václav a Růžena, novostavba, 1970 – 1982 N 3504
č. kat. 169

Chata – Zoubek Jiří, elektrická přípojka  1981 – 1987  N 3504
pro objekt č. E 18

Kolna – Abraham Jan, přístavba, čp. 139 1985 – 1990 N 3504

Otov

Chlumčanské keramické závody – lom 1966 – 1968 N 3505
– spisy 1966 N 3505
– projektový úkol 1968 N 3505
A – průvodní zpráva 1966 N 3505
B – všeobecná část 1966 N 3505
C – technologická část 1966 N 3505
D – stavební část 1966 N 3505
E – rozpočtová část 1966 N 3505
F – organizace výstavby 1966 N 3505

MNV Nový Kramolín – prodejna smíšeného  1978 – 1980 N 3506
zboží

MNV Nový Kramolín – schůzová místnost 1978 – 1980 N 3506

488



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

- novostavba

MNV Nový Kramolín – schůzová místnost 1984 – 1985 N 3506
– rekonstrukce

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1982 N 3506
– odvodnění pozemků k. ú. Otov – viz Odvodnění 
pozemků Meclov

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1977 N 3506
– odvodnění pozemků k. ú. Otov – viz Odvodnění 
pozemků Postřekov 

Státní statek Poběžovice – dřevosilo typu 1971 N 3506
DS – HB 950 

Státní statek Poběžovice – farma – čtyřřadový kravín pro 
204 ks s půdním prostorem a sociálním zařízením 
s mostní váhou
– spisy 1968 – 1973 N 3507
A – průvodní zpráva 1968 N 3507
B – C – souhrnná technologická zpráva 1968 N 3507
D – ekonomická zpráva 1968 N 3507
E – výkresy souhrnného řešení 1968 N 3507
F – rozpočtová dokumentace 1968 N 3507
G – plán organizace výstavby 1968 N 3507
H – návod k řízení výrobního procesu a k užívání 1968 N 3507
stavby
1a –  čtyřřadový kravín pro 204 ks s půdním 1968 N 3508
prostorem
1/1 – stavební část kravína 1968 N 3508
1/2 – stavební část mléčnice 1968 N 3508
1/3 – statická část 1968 N 3508
1/4 – ocelová konstrukce 1968 N 3508
1/5 – zdravotní instalace 1968 N 3508
1/6 – ústřední topení 1968 N 3508
1/7 – vnější tepelný rozvod – stavební část 1968  N 3508
1/8 – elektroinstalace 1968 N 3508
1/9 – vzduchotechnické zařízení 1968 N 3508
1/10 – močůvková jímka 200 m3 1968 N 3508
1b – provozní soubor – strojní technologie 1968 N 3509
4 – sociální zařízení s mostní váhou 
– stavební část 1968 N 3509
– zdravotní část 1968 N 3509
– ústřední vytápění 1968 N 3509
– elektroinstalace 1968 N 3509
4b – provozní soubor 1968 N 3509
7 – komunikace 1968 N 3509

489



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

9 – elektročást 1968 N 3509
12 – demolice 1968 N 3509

Státní statek Poběžovice – inženýrské sítě 1987 N 3509

Státní statek Poběžovice – kravín pro 292 ks dojnic 
– projektový úkol 1972
A – průvodní zpráva 1974 N 3510
B – souhrnné řešení stavby 1974 N 3510
C – strojně-technologické zařízení 1974 N 3510
D – stavební část
I. – kravín K 292 – vlastní objekt 1974 N 3510
1. stavební část 1974 N 3510
2. ocelová konstrukce 1974 N 3511
3. elektroinstalace 1974 N 3511
4. vzduchotechnika 1974 N 3511
5. ústřední vytápění 1974 N 3511
II.  – senážní žlab 1974 N 3511
III. – náhradní zdroj 1974 N 3511
IV. – požární nádrž 1974 N 3511
V. – komunikace a zpevněné plochy 1974 N 3511
VI. – vnější vodovod a kanalizace 1974 N 3511
VII. – oplocení a sadové úpravy 1974 N 3511
VIII. – zásobování elektrickou energií 1974 N 3511
F – úvodní projekt 1974 N 3511

Státní statek Poběžovice – kravín pro 318 ks dojnic
– spisy 1975 – 1981 N 3512
A – průvodní zpráva 1978 N 3512
B – souhrnné řešení stavby 1977 N 3512
– strojně-technologická část 1978 N 3512
– vzduchotechnika 1978 N 3512
– stavební část objekt 01 – kravín 1977 N 3512
objekt 02 – laktační stáj 1977 N 3513
objekt 03 – kalová jímka – obsah 1000 m3 1977 N 3513
objekt 04 – silážní žlab 1977 N 3513
objekt 05 – přístřešek náhradního zdroje 1977 N 3513
objekt 07 – jímka vod z mléčnice 1977 N 3513
objekt 09 – hrubé terénní úpravy 1977 N 3513
objekt 10 – komunikace 1977 N 3513
objekt 11 – oplocení 1977 N 3513
objekt 14 – rozvodna 1977 N 3513
objekt 15 – rozvodna – venkovní rozvod 1977 N 3513
objekt 16 – ocelové konstrukce 1977 N 3513

Státní statek Poběžovice – kravín s  1970 – 1971 N 3514
roštovou stájí pro 208 kusů a výkrmnou pro  
5000 brojlerů – úprava

490



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní statek Poběžovice – RD okál 117/38/L, 1985 – 1987 N 3515
 č. kat. 18

Státní statek Poběžovice – RD okál 117/38/L,  1986 – 1989 N 3515
 č. parcely 77

Státní statek Poběžovice – silážní žlab – 360 m3,  1964 N 3515
č. kat. 1556 

ZČE – sítě NN – rekonstrukce 1968 N 3515

KIO Plzeň – 8 b. j.
– spisy 1968 – 1973 N 3516
– investiční úkol 1967 N 3516
– kompletní projekt 1968 N 3516

OVBD Domažlice – 6 b. j.
A – průvodní zpráva 1976 N 3517
B – ekonomická zpráva 1976 N 3517
C – stavební část 1976 N 3517
D – souhrnné rozpočty 1976 N 3517
E – ústřední vytápění 1976 N 3517
F – zdravotní instalace, venkovní vodovod 1976 N 3517
a kanalizace
G – komunikace 1976 N 3517
H – elektroinstalace 1976 N 3517
CH – sekundární přípojka 1976 N 3517
I – POV 1976 N 3517

RD – Hihlan Miroslav, přestavba, čp. 25 1969 – 1980 N 3517

RD – Hlaváč Josef a Libuše, rekonstrukce, 1969 N 3517
čp. 55

RD – Horn Václav, přístavba, čp. 63 1963 N 3517

Chata – Kofroň Pavel a Irena, novostavba, 1988 N 3517
č. kat. 97

Chata – Nový Antonín, novostavba, č. kat. 84/1 1984 – 1987 N 3517

Chata – Ševčík Jiří, novostavba, č. kat. 89 1985 – 1988 N 3517

Pařezov

JZD Nový Kramolín – volná stáj pro 194 ks 1960 – 1961 N 3518

491



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

A – zastavovací náčrt
B – usazení do terénu 
C – sklad píce 4000 m3

D – porodna pro 27 ks a teletník pro 84 ks

 MNV Nový Kramolín – adaptace bývalé školy 1969 – 1970 N 3518
na dílny n. p. Desta

Státní statek Domažlice – předmeliorační úpravy 1985 N 3518
pozemků 

ZČE – oprava sítě 0,4 kV 1986 N 3518

ZČE – rekonstrukce sítě 0,4 kV 1987 – 1988 N 3518

RD – Beneš Pavel a Marie, rekonstrukce, čp. 39 1969 – 1971 N 3518

RD – Heidler Martin a Růžena, přestavba, čp. 23, 1950 – 1978 N 3518
(přídělová listina z r. 1950)

RD – Hrubý Jan a Marie, přístavba, čp. 17,   1979 N 3518

RD – Kopecký František, adaptace, čp. 41 1972 – 1973 N 3518

RD – Macht Stanislav, přístavba, čp. 12 1971 – 1974 N 3518

RD – Reibenspiesová Barbora, přístavba, čp. 28 1960 N 3518

RD – Řezníček Petr a Alena, novostavba, čp. 3, 1987 – 1990 N 3518
č. kat. 1855/3

RD – Šerlovský Josef, přístavba, čp. 31 1971 – 1975 N 3518

Pasečnice

JZD Mrákov – kanalizace a močůvková  1982 – 1983 N 3519
jímka na farmě

JZD Stráž – mostní váha na 15 t 1961 N 3519

JZD Stráž – polozapuštěná žlabová siláž 1964 – 1965 N 3519

JZD Pasečnice– porodnice prasnic pro 60 ks 1960 – 1961 N 3519

JZD Stráž – sklad píce – usazení ocelokolny 1968 – 1969 N 3519

MNV Stráž – mateřská škola 1976 N 3519

492



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZČE – vedení 22 kV Pasečnice – Babylon 1977 N 3519
– rekonstrukce 

RD – Cibulka Josef a Marie, novostavba, 1984 – 1985 N 3519
č. kat. 69 

RD – Dufek Jiří, novostavba, č. kat. 49 1980 – 1984 N 3519

RD – Fliegl Jaroslav a Věra, novostavba, 1980 – 1984 N 3519
č. kat. 13 

RD – Fuchsa Ladislav a Marie, přestavba, 1975 – 1978 N 3519
čp. 18

RD – Hlavsová Růžena, přestavba, čp. 23 1973 – 1976 N 3519
RD – Hruška Josef a Jaroslava, novostavba, 1988 – 1990 N 3520
č. kat. 70 

RD – Hruška Josef, novostavba, čp. 10 1967 – 1968 N 3520

RD – Chytrý Jaroslav a Věra, novostavba, 1978 N 3520
č. kat. 198

RD – Kaufner Miroslav a Marie, novostavba, 1979 – 1982 N 3520
č. kat. 61/2 

RD – Kaufner Zdeněk a Milena, novostavba, 1981 – 1985 N 3520
č. parcely 10/10

RD – Mikeš Jan, přestavba RD ze stodoly, 1959 – 1962  N 3520
čp. 21

RD – Mikeš Jan, přestavba, čp. 21 1971 – 1972 N 3520

RD – Nechoďdomů Jan, přestavba, čp. 3 1964 N 3520

RD – Ouřada Václav a Anna, novostavba, 1987 – 1990 N 3520
č. kat. 19/9 

RD – Rottenborn Pavel a Blanka, Frouz Josef 1981 N 3520
a Vlasta, změna užívání k rekreačním účelům, 
Pasečnice čp. 1

RD – Schleiss Jan, novostavba, č. parcely 40 1976 – 1981 N 3520

RD – Schleiss Jan, přístavba, čp. 61 1971 – 1973 N 3521

493



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Steinberger Václav a Helena, přestavba, 1983 – 1988 N 3521
čp. 42 

RD – Stodola Jiří a Lilian, rekonstrukce, čp. 6 1980 – 1984 N 3521

RD – Svoboda Antonín, přestavba, čp. 22 1978  N 3521

RD – Svoboda František, nástavba, čp. 45 1973 – 1976 N 3521

RD – Váchal Jan, přestavba, čp. 14 1970 – 1979 N 3521

RD – Vondraš Jiří a Anna, novostavba, č. kat. 44 1976 – 1982 N 3521

RD – Vondraš Václav a Marie, Hinterholzinger 1975 – 1977 N 3521
Josef a Marie, nástavba, čp. 57 

Garáž – Němec Matěj, novostavba, čp. 24 1978 N 3521

Garáž, dílna – Soukup Pavel a Milena, 1977 – 1978 N 3521
novostavba, č. kat. 189, čp. 55 

Hospodářský objekt – Kotlan Václav a Josefa, 1989 – 1990 N 3521
č. kat. 4841/4 

Rekreační domek – Buršík Jan a Božena, 1979 – 1986 N 3521
novostavba, č. kat. 476/1 

Rekreační domek – Kůst Antonín, novostavba, 1979 – 1986 N 3521
č. kat. 110/6 

Rekreační domek – Tesař Karel a Edita, 1979 – 1980  N 3521
novostavba, č. kat. 477/1 

Rekreační chalupa – Skarlandt Zdeněk a Marta, 1982 – 1990 N 3521
přestavba, č. kat. 170 

Rekreační chata – Strádal Vladimír, přestavba 1986 – 1989 N 3521
ze stodoly, č. kat. 2 

Rekreační chata – Štychová Věra, novostavba, 1964 – 1966 N 3521
č. kat. 964/5

Pec pod Čerchovem

Hutní projekt Plzeň – stavba rekreační ubytovny 1962 N 3522
u chaty Mlýneček č. kat. 1542

494



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Jednota LSD Domažlice se sídlem v H. Týně 1960 N 3522
– GO budovy pohostinství v Peci

MNV Chodov – akce „Z“ –  novostavba  1974 – 1976 N 3522
prodejny, poz. parcela 1351, 173/1

OV ČOS Domažlice – akce „Z“ – rekreační 1973 – 1975 N 3522
středisko učitelů v Peci  

Státní lesy Plzeň – přístavba b. j. čp. 90 1963 – 1964 N 3522

RND Ejpovice – GO rekreačního střediska 1981 – 1985 
Lesana N 3523
– technická zpráva + kolaudace 1981 – 1985 N 3523
– stavební část 1981 N 3523
– elektrická přípojka a trafostanice 1982 – 1983 N 3523
– elektropřípojka – jednostupňový projekt 1981 N 3523
– elektroinstalace 1982 N 3523

ÚV – ČČK Praha – rozšíření letního rekreačního 1973 – 1974 N 3523
tábora Rudolfova Pila

Železnorudné doly a hrudkovny Ejpovice 1961 – 1963 N 3523
– rekreační středisko Lesana – ubytovna 
pro děti od 7 – 9 let

RD – Bauer Antonín,  rekonstrukce, čp. 109 1961 N 3524

RD – Duba František, novostavba, č. kat. 1485/5 1987 – 1990 N 3524
 

RD – Gottwald Jan, přístavba, čp. 81 1974 – 1979 N 3524

RD – Hruška Zdeněk a Věra, novostavba, 1973 – 1979 N 3524
č. kat. 168

RD – Jansa Michal, přestavba stáje  1960 N 3524
na obytnou místnost, čp. 73

RD – Kapic Jiří a Marie, nástavba, čp. 94 1978 – 1981 N 3524

RD – Kňažková Božena, rekonstrukce chaty 1980 – 1988  N 3524
na RD, č. kat. 1348/8, bytem Ke Kukačce 16,
Plzeň

RD – Lacina Zdeněk, novostavba, č. kat. 2130/16 1965 – 1968 N 3524

RD – Mühlbauer František, přestavba 1961 N 3524

495



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

a přístavba, čp. 95

RD – Müller Jaroslav, výměna omítek a oken, 1960 N 3524
čp. 33

RD – Müller Karel a Věra, nástavba, čp. 33 1978 – 1981 N 3524

RD – Navarová Marcela, novostavba, 1987 – 1990 N 3525
 č. kat. 1490/1

RD – Pangrác František, nástavba, čp. 40 1973 N 3525

RD – Rajs Antonín a Eva, nástavba, čp. 102 1977 – 1981 N 3525

RD – Schrödl Bartoloměj, přístavba, čp. 72 1970 – 1973 N 3525

RD – Schrödl Tomáš a Marie, novostavba,  1977 – 1981 N 3525
č. kat. 184

RD – Schweiner Miloslav, přestavba, čp. 71 1970 – 1973 N 3525

RD – Šola Karel, přestavba, čp. 35 1971 – 1976 N 3525

RD – Valdecký Antonín a Jiřina, přístavba 1984 N 3525
verandy a zřízení septiku, čp. 31, parcela 
č. kat. 172

RD – Sladká Marie,  změna trvalého užívání 1981 – 1982 N 3525
čp. 75 k rekreačním účelům

Rekreační chata – Bříza Václav, Man Ladislav, 1973 – 1978 N 3525
č. kat. 1421/32

Rekreační chata – Gazdík František a Marie, 1976 – 1984 N 3525
č. kat. 1523/10

  
Rekreační chata – Gruber Václav, 1960 – 1962 N 3525
č. kat. 1421/26

Rekreační chata – Hlavsa Josef, č. kat. 3129/76 1976 – 1985 N 3525

Rekreační chata – dr. Hořánek Oldřich, 1964 – 1965 N 3525
č. kat. 1421/29   

Rekreační chata – Hruška Zdeněk a Ludmila, 1989 N 3525
zastřešení balkonu rekreační chaty, ev. č. 4, 
č. kat. 2134/7

 

496



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Rekreační chata – Koš Zdeněk, 1964 N 3525
č. kat. 1538/3, 1536/3   

Rekreační chata – Královec Josef a Alena, 1975 – 1982 N 3525
č. kat. 2134/8

Rekreační chata – Pernica Milan, č. kat. 2134/9 1972 – 1979 N 3525

Garáž – Schrödl Jan a Marie, č. kat. 258 1985 – 1986 N 3525

Garáž – Tuček Jan, č. kat. 1421/14,  1977 – 1980 N 3525
bytem Pec čp. 99

Garáž – Šola Karel a Jana, parcela č. 199, bytem 1980 N 3525
Zelenohorská 2, Plzeň

Kůlna – Pivoňka Jan, přestavba stodoly  1960 N 3525
na kůlnu, čp. 31 

Zahradní domek – Kňažková Božena, 1979 N 3525
č. kat. 1348/8

Pelechy

JZD Pelechy – mostní váha na 15 t 1955 N 3526

JZD Pelechy – přístavba k vepřínu u čp. 31 1951 N 3526

RD – Berný Bohuslav a Iva, přístavba  1980 – 1981 N 3526
+ výstavba dílny, čp. 3

RD – Gruber Josef, přestavba, čp. 21 1974 N 3526

RD – Miklíček František a Anežka, 1965 N 3526
adaptace stodoly na b. j. a garáž, bytem čp. 17

RD – Syblík Jiří, , č. kat. 1211/3, 1968 – 1969 N 3526
obytná chata, novostavba, bytem Pelechy 20

RD – Špota Zdeněk a Dagmar, modernizace, 1980 N 3526
čp. 41

Garáž – Rojt Jan, vestavba garáže do stodoly, 1978 – 1979 N 3526
 parc. č. 158

Zahradní chata – Hruška Antonín a Milada, 1979 – 1985 N 3526
č. kat. 1211/10

497



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zahradní chata – Klezl Adolf, č. kat. 1197/4 1979 – 1982 N 3526

Zahradní chata – Mičan Milan a Dana, 1986 – 1987 N 3526
č. kat. 1211/8

Zahradní chata – Řezníček Pavel a Vojtěch, 1985 N 3526
č. kat. 1197/3

Zahradní chata – Tomášek Václav a Jaroslava, 1979 – 1985 N 3526
č. kat. 1197/6

Zahradní chata – Treml Antonín a Růžena, 1983 – 1986 N 3526
č. kat. 165

 
Zahradní chata – Vyhlas Zbyněk, č. kat. 1211/7 1979 – 1982 N 3526
Územní rozhodnutí pro zřízení zahrádek na 1978 N 3526
pozemcích č. kat. 1197/1, 1197/2, 1197/3, 1197/4, 
1211/1, 1959/1, 1211/2, 1209 a 1158

Petrovice

JZD Draženov – rekonstrukce kravína K 174 1976 N 3526
v Petrovicích, č. kat. 39

JZD Draženov – sklad píce na 3800 m3 1976 – 1978 N 3526

JZD Petrovice (Újezd) – čtyřřadý kravín pro 176 ks 1959 – 1962  N 3526

JZD Újezd – polozapuštěná silážní jáma na 350 m3 1964 – 1965 N 3526

JZD Újezd – sklad píce typu Bedáň 1964 – 1965 N 3526

JZD Újezd – adaptace sušky ze stodoly 1965 N 3527

MNV Újezd – akce „Z“ – kanalizace Petrovice 1977 – 1988 N 3527

MNV Újezd – akce „Z“ – přestavba prodejny 1979 N 3527
Petrovice

RD – Barborkovi, přestavba, čp. 9 1979 – 1983 N 3527

RD – Bergman Antonín, nástavba + stavba 1987 – 1990 N 3527
garáž, čp.3

RD – Dufek Jan, přestavba, čp. 34 1978 N 3527

498



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Dufek Josef, přístavba, čp. 4 1970 – 1971 N 3527

RD – Konop Josef a Anna, přestavba 1974 – 1977 N 3527
a nástavba, čp. 18

RD – Konopík Pavel a Anna, novostavba + studna, 1975 – 1979 N 3527
č. kat. 33/2 

RD – Kovařík Josef, novostavba, č. kat. 84/2 1975 – 1979 N 3527

RD – Kralovec Jan, přístavba, čp. 17 1963 N 3528

RD – Krines Josef a Libuše, novostavba, 1983 – 1985 N 3528
č. kat. 73/2 

RD – Příbek Tomáš a Růžena, nástavba, čp. 29 1975 – 1979 N 3528
RD – Schleis Josef a Marie, novostavba,č. kat. 9 1977 – 1981 N 3528

RD – Schleiss Václav a Alena, novostavba, 1973 – 1976 N 3528
č. kat. 62

RD – Schleiss Václav a Anna, nástavba, čp. 33 1973 – 1978 N 3528

RD – Šleis Jan, adaptace, čp. 12 1964 N 3528

RD – Ticháček Antonín, novostavba 1970 – 1973 N 3528
na místě stávajícího domu, který byl 
postupně demolován, čp. 14

Pila (u Nemanic)

OPP Domažlice – výstavba 6 rekreačních chat 1962 – 1963 N 3529
typu SK-400-N

RD – Zahoř František, adaptace, čp. 105 1964 N 3529

Hospodářský přístřešek – Soldán Jiří a Slávka, 1986 – 1989 N 3529
č. kat. 1879/2

Pila (u Trhanova)

MNV Újezd – rekonstrukce veřejného osvětlení 1981 – 1982 N 3529
a části sítě NN na Pile

Chatový výbor – elektrizace chatových objektů 1981 – 1982 N 3529
a prodloužení sítě NN pro rekreační objekty

499



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

J. Herian (zástupce uživatelů zahrádek) 1985 – 1986 N 3529
– přípojka pro zahrady 1879 Pila – Újezd

RD – Duffek Jiří a Marie, nástavba čp. 91 1976 – 1981 N 3529

RD – Klíma Milan a Jiřina, přístavba čp. 123 1972 – 1973 N 3529

RD – Krejčová Alžběta, přístavba kotelny 1977 N 3529
a montáž ústředního topení v čp. 105

RD – Řezáček Jiří a Anna, č. kat. 2166/4, 1981 – 1985 N 3529
novostavba

Garáž a chlívek – Hána Jan a Květoslava, 1987 – 1990 N 3529
č. kat. 174
Hospodářský objekt – Svoboda Milan a Anna, 1986 – 1988 N 3529
č. kat. 1846/8

 Pivoň

Jednota LSD Domažlice – chatový tábor – 10 chat 1961 – 1962 N 3530
typu SK – 400 – investiční úkol

 – technický projekt 1962 – 1963 N 3530

Jednota LSD Horšovský Týn – modernizace ZVS 1979 N 3530
Pivoňka

ONV Domažlice, odbor kultury – zastřešení 1973 – 1975 N 3530
presbyteria a lodě bývalého klášterního kostela

Státní lesy Plzeň, Lesní závod Trhanov 1966 – 1970 N 3530
– přístřešek pro náhradní práci

Státní rybářství Klatovy – sklad a sociální zařízení 1986 – 1987  N 3531
– pstruhařství Pivoň

Státní statek Domažlice – rekonstrukce školy  1982 – 1983 N 3531
na víceúčelový rekreační objekt – souhrnně 
– technické řešení stavby 1982 – 1983 N 3531
– stavební část 1982 – 1983 N 3531
– inženýrské objekty 1982 – 1983 N 3531

 
Státní statek Poběžovice – GO střech na farmě 1963 N 3531
v Pivoni

Státní statek Poběžovice – mostní váha na 20 t 1961 – 1962 N 3531

500



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní statek Poběžovice – rekonstrukce 4 b. j. 1968 – 1973 N 3531
a závodní kuchyně

Státní statek Poběžovice – siláž 300 m3 1964 N 3532

Státní statek Poběžovice – sklad píce 1960 – 1961 N 3532
a rekonstrukce stáje

Státní statek Poběžovice – teletník pro 80 ks telat 1960 – 1962 N 3532

Západočeské energetické závody Domažlice 1979 N 3532
– zděná trafostanice

Západočeské uhelné doly Zbůch – pionýrský tábor 1961 – 1964 
Horník 
– hlavní budova (jídelna, kuchyně, klubovna) 1961 N 3532
– ubytovna pionýrských oddílů 1961 N 3532
– ošetřovna a ubytovna personálu 1961 N 3533
– hospodářská budova 1961 N 3533
– venkovní vodovod s čerpací stanicí a venkovní 1961 – 1964 N 3533
kanalizace

Západočeské uhelné doly Zbůch – výstavba 4 chat 1964 – 1965 N 3533
typu 3-35-2 k rozšíření pionýrského tábora Horník

RD – Černá Evženie – přístavba verandy a WC 1980 – 1983 N 3533
čp. 56

RD – Klimeš Jaroslav – přestavba čp. 27 1967 – 1968 N 3533

Rekreační chata – Hofman Jan a Božena, 1983 – 1987 N 3533
č. kat. 47/2

Rekreační chata – Housar Josef, č. kat. 3 1989 – 1990 N 3533

Rekreační chata – Krbec Josef, č. kat. 2 1980 – 1990 N 3533

Rekreační chata – Průcha Zdeněk a Milada, 1978 – 1981 N 3533
změna trvalého užívání domu čp. 42 k rekreačním 
účelům č. ev. 15 a oprava chaty

Pleš

Státní statek Hostouň – salaš Pleš – kompletní 1966 N 3533
projekt

501



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Poběžovice

ČSD – VN přípojka 22 kV a trafostanice ČSD 1973 N 3534

ČSD – výstavba skladů pro TO Poběžovice 1980 – 1981 N 3534

Domovní správa Poběžovice – rekonstrukce domu  1964 – 1966 N 3534
čp. 224

Domovní správa Poběžovice – rekonstrukce domu  1965 – 1968 N 3534
čp. 288

Domovní správa Poběžovice – rekonstrukce domu 1976 – 1978 N 3534
čp. 48 

Domovní správa Poběžovice – rekonstrukce domu 1966 – 1967 N 3534
čp. 89  

Chlumčanské keramické závody 
– umístění sil v úpravně živců – spisy 1985 – 1989 N 3535
– souhrnné řešení stavby 1984 N 3535
– technologická část 1984 N 3535
– stavební část 1984 N 3535
– rozpočtová část 1984 N 3536
– plán organizace výstavby 1984 N 3536
– doklady 1984 N 3536

Chlumčanské keramické závody 1986 N 3536
– dům čp. 8 výstavba nových komínů 

Chlumčanské keramické závody 1962 – 1963 N 3536
– odprašování mlýnice 

Chlumčanské keramické závody 1967 – 1968 N 3537
– překládací stanice na mletý vápenec 

Chlumčanské keramické závody 1981 – 1986 N 3537
– rekonstrukce kotelny, socilání zařízení 

Chlumčanské keramické závody 1961 N 3537
– rekonstrukce trafostanice v závodě 

Chlumčanské keramické závody 1962 – 1968 N 3538
– zvýšení kapacity výroby mletých živců 
B expedice 

Chlumčanské keramické závody 

502



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– karbonátová plniva na plasty – spisy 1984 – 1986 N 3539
– třídící zařízení Alpine 1984 N 3539
– dávkování do plánu Hardig 1984 N 3539
– expediční zásobníky, strojně-technologická část 1983 N 3539
– ocelové konstrukce 1983 N 3539
– stavební úpravy 1983 N 3539
– šneková doprava 1984 N 3539
– vibrační podavače vápence 1984 N 3539
– samostatný vstup vápence 1984 N 3539
– výkresová část 1984 N 3539
– stavební část 1984 N 3539
– betonové konstukce 1984 N 3540
– ocelová konstrukce násypky, zastřešení 1984 N 3540
– přeložka kanalizace 1984 N 3540

Chlumčanské keramické závody  1977 – 1981 N 3540
– sociální zařízení v závodě 

Chodovia Domažlice – adaptace provozovny čp. 35 1965 – 1968 N 3541

Chodovia Domažlice – garáže, sklad PHM 1983 – 1986 N 3541
a pneumatik v provozovně 

Chodovia Domažlice – montovaná železobetonová 1970 – 1972 N 3541
 hala v dřevovýrobě 

Chodovia Domažlice – ocelové skladištní haly  1974 N 3541
Unimont a příjezdová komunikace 

Chodovia Domažlice – přípojka 22 kV,  1982 – 1983 N 3541
transformační stanice a přeložka vedení NN  
pro provozovnu

Chodské pletárny Koloveč – adaptace části budovy 1965 – 1966 N 3541
přilehlé k zámku čp. 272 

Jednota LSD Horšovský Týn – prodejna masa  1965 – 1966 N 3541
čp. 10

Jednota LSD Horšovský Týn – přístavba skladu  1977 – 1980 N 3542
potravin čp. 67, č. kat. 52/2 

Jednota LSD Horšovský Týn – sál 1961 N 3542

Jednota LSD Horšovský Týn – stavební úpravy 1970 – 1977 N 3542
pohostinství "Lidový dům" 

503



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Poběžovice – adaptace kravína 1968 – 1969 N 3542

JZD Poběžovice – adaptace stodoly na  1966 N 3542
dosoušení sena

JZD Poběžovice – čerpací stanice  1970 – 1971 N 3542
na naftu 16.000 l, č. kat. 370

JZD Poběžovice – čtyřřadový kravín 204 ks  
– spisy 1969 N 3543
– objekt kravína (stavební část kravína, stavební 1968 N 3543
část mléčnice, statická část, ocelová konstrukce, 
zdravotní instalace, elektroinstalace, vzducho-
technické zařízení, močůvková jímka 200 m3)
– souhrnná část 1968 N 3544
– provozní soubor 1968 N 3544
– požární nádrž 300 m3 1968 N 3544
– komunikace 1968 N 3544
– napojení objektů 1968 N 3544
– demolice 1968 N 3544

JZD Poběžovice – GO stáje kravína na 35 ks 1965 N 3545

JZD Poběžovice – kanceláře a sociální zařízení 1975 N 3545

JZD Poběžovice – kovárna a sociální zařízení 1967 N 3545

JZD Poběžovice – novostavba stáje pro  1961 N 3545
40 ks jalových prasnic a 3 plemeníky 

JZD Poběžovice – ocelová konstrukce  1988 N 3545
dopravních cest

JZD Poběžovice – odchovna mladého dobytka 1976 N 3546
pro 350 ks a teletník pro 560 ks 

JZD Poběžovice – odvodnění pozemků 1972 N 3547

JZD Poběžovice – olejové hospodářství 1988 N 3547

JZD Poběžovice – pastevní areály 1981 N 3547

JZD Poběžovice – posklizňová linka obilí, č. kat. 854/1
– spisy a úvodní projekt 1987 – 1990  N 3547
– projektová dokumentace 1988 N 3548
– projektová dokumentace 1989 N 3549

504



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Poběžovice – prefabrikovaný silážní  1983 – 1987 N 3549
 žlab 3200 m3

JZD Poběžovice – rekonstrukce administrativní  1969 N 3550
budovy

JZD Poběžovice – rekonstrukce stájí na výkrmnu  1983 N 3550
skotu pro 300 ks 

JZD Poběžovice – rekonstrukce stájí pro dojnice na  
odchovnu mladého dobytka pro 282 ks, č. kat. 854
– spisy 1981 – 1987 N 3550
– průvodní zpráva 1981 N 3550
– souhrnné řešení stavby 1981 N 3550
– technologická část 1981 N 3550
– stavební část 1981 N 3551
– rozpočtová dokumentace 1981 N 3551
– plán organizace výstavby 1981 N 3551

JZD Poběžovice – rekonstrukce vepřína na teletník 1967 – 1968 N 3552

JZD Poběžovice – seník 800 m3 s jeřábem,  1986 – 1988 N 3552
č. kat. 863

JZD Poběžovice – silážní žlab, č. kat. 854 1970 N 3552

JZD Poběžovice – sklad píce v zemědělském 1970 – 1971 N 3552
středisku,č. kat. 854 

JZD Poběžovice – sociální zařízení, č. kat. 854/1 1988 – 1990 N 3553

JZD Poběžovice – teletník pro 360 ks, č. kat. 854 1977 N 3554

JZD Poběžovice – garáže pro 18 traktorů, č. kat. 370 1970 N 3554

JZD Poběžovice – údržbářsko-ošetřovatelská 1984 – 1988 N 3555
stanice, č. kat. 370 

JZD Poběžovice – 2 domy OKAL 117/0/L, 1973 – 1977 N 3556
č. kat. 377

KIO – sekundární kabelové propojení mezi 1969 – 1970 N 3557
stožárovou trafostanicí a vzdušným vedením 

Komunální služby Poběžovice – GO garáží,  1965 N 3557
autoopravny a klempířských dílen 

Komunální služby Poběžovice  – skleník, č. kat. 13 1972 N 3557

505



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Krajské sdružení národních podniků ve stavebnictví 1961 N 3557
Plzeň – strojírna a kovárna 

MNV Poběžovice – adaptace domu čp. 30  1960 N 3557
na mlékárnu pro MNV 

MNV Poběžovice – adaptace domu čp. 9 na náměstí 1960 N 3557

MNV Poběžovice – adaptace domu čp. 50 1961 N 3557

MNV Poběžovice – adaptace domu čp. 182 1968 – 1970 N 3557

MNV Poběžovice – adaptace národní školy 1961 – 1962 N 3557

MNV Poběžovice – čistírna odpadních vod 1986 N 3557

MNV Poběžovice – GO bývalé budovy útvaru PS 1965 – 1966 N 3557

MNV Poběžovice – chodník, ul. Leninova 1982 N 3558

MNV Poběžovice – kanalizace garáže 1983 N 3558

MNV Poběžovice – klubovna pionýrská, SSM,  1976 – 1981 N 3558
č. kat. 1033

MNV Poběžovice – koupaliště 1984 N 3558

MNV Poběžovice – nákupní středisko, studie 1980 – 1981 N 3558

MNV Poběžovice – nákupní středisko, č. kat. 300,  1983 – 1986 N 3559
301, 302, 303, 299, 306, 926 

MNV Poběžovice – požární zbrojnice 1980 – 1984 N 3560

MNV Poběžovice – přístřešek pro čisticí zařízení  1962 N 3560
na obilí, č. kat. 78, 79 

MNV Poběžovice – rekonstrukce sítě NN u 1977 N 3560
zástavby rodinných domů 

MNV Poběžovice – tenisový areál, č. kat. 12/2, 3 1986 – 1989 N 3560

MNV Poběžovice – venkovní kanalizace pro  1973 N 3560
2 rodinné domky JZD 

MNV Poběžovice – veřejná kanalizace 1984 N 3560

506



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Poběžovice – veřejná kanalizace 1988 N 3560

Oblastní státní meliorační správa Plzeň –  1989 – 1990 N 3560
protierozní opatření (Načetín, Drahotín, Mutěnín,
Starý Kramolín) 

ONV Domažlice – elektroinstalace, střecha objektu 1982 N 3561
OTMS, Pionýrů čp. 287 

ONV Domažlice – I. etapa rekonstrukce zámku 
– spisy 1972 – 1974 N 3561
– architektonická část 1972 N 3561
– statika 1972 N 3562
– zdravotně technologická část 1972 N 3562
– elektro – silno- a slaboproud 1972 N 3562
– prodloužení vodovodu k zámku 1972 N 3562
– rozpočty 1972 N 3562

ONV Domažlice – územní plán sídelního útvaru 1986 N 3563

ONV Domažlice – zámek, zabezpečení věže 1969 N 3563

ONV Domažlice – ZDŠ,GO ústředního topení  1965 N 3563

ONV Domažlice – ZDŠ, ústřední topení, 2. budova   1968 – 1969 N 3563

ONV Domažlice , MNV Poběžovice – hospodářský  1979 – 1980 N 3563
pavilon k mateřské škole, č. kat. 390, 385/2 

ONV Domažlice , MNV Poběžovice – mateřská   1977 – 1981 N 3564
škola pro 90 dětí a hospodářský pavilon 
(kompletní projekt), č. kat. 385/2, 384, 394, 391 

ONV Domažlice , MNV Poběžovice – mateřská  1964 – 1965 N 3564
škola – ústřední topení a jesle 

OPP Domažlice – čalounická provozovna a  1966 N 3565
sedlářství

OPP Domažlice – provozovna sedlářství 1986 N 3565

OÚNZ Domažlice – adaptace čp. 92 na lékárnu 1968 – 1973 N 3565

OÚNZ Domažlice – GO budovy OÚNZ 1960 – 1963 N 3565

OÚNZ Domažlice – ústřední topení a výměna 1970 – 1972 N 3565
oken v objektu zdravotního střediska 

507



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

OÚNZ Domažlice – výstavba zdravotního střediska 1969 N 3565

Potraviny Domažlice – rekonstrukce přízemní  1968 N 3565
budovy čp. 2 na prodejnu potravin 

Potraviny Domažlice – výstavba prodejny potravin  1970 – 1971 N 3566
SA-100, č. kat. 53/2, 116, 483 – 485, 418 

SZPŽV Staňkov – dostavba haly výkrmu pro 1978 – 1985 N 3567
600 ks vepřů k I. etapě velkokapacitního  
výkrmu pro 5040 ks

SZPŽV Staňkov – produkční stanice prasnic 1400 ks
– spisy 1972 – 1977 N 3568
– souhrnná část 1971 N 3568
– hala odchovu – I. kategorie 1971 N 3568
– hala odchovu – II. kategorie 1971 N 3568
– hala porodny prasnic 1971 N 3568
– hala pro březí prasnice 1971 N 3569
– hala pro jalové a připuštěné prasnice 1971 N 3569
– hala odchovu prasniček 1971 N 3569
– spojovací chodba s hlavním svodným kanálem 1971 N 3569
– skladovací jímka 800 m3 1971 N 3569
– skladovací jímka 512 m3 1971 N 3569
– provozní budova 1971 N 3569
– přístřešek na popelnice 1971 N 3569
– vrátnice s mostní váhou 1971 N 3569
– objekt pro dieselagregát, hlavní rozvodna 1971 N 3569
a místnost pro požární zařízení 
– garáže s dílnami 1971 N 3570
– mycí plocha s rampou a lopolem II. 1971 N 3570
– pitevna s asanační sběrnou 1971 N 3570
– přístřešek s desinfekční vanou 1971 N 3570
– rekonstrukce přípojky a trafostanice 1971 N 3570
– kabelový rozvod venkovní osvětlení 1971 N 3570
a spol. uzemňovací soustava
– topenářský kanál 1971 N 3570
– hrubé terénní úpravy 1971 N 3570
– komunikace 1971 N 3570
– sadové úpravy 1971 N 3570
– oplocení 1971 N 3570
– dodatek – souhrnná část 1973 N 3570
– hala dochovu I. kategorie 1973 N 3571
– spojovací chodba 1973 N 3571
– kolna na stroje 1973 N 3571
– pohotovostní bytové jednotky 1973 N 3572
– hospodářské příslušenství k b. j. 1973 N 3572
– septik Sm-4 1973 N 3572

508



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– oplocení k b. j. 1973 N 3572
– komunikace a zpevněné plochy 1973 N 3572
– vodovod 1973 N 3572
– kanalizace 1973 N 3572
– elektropřípojka k b. j. a k ocelokolně 1973 N 3572
– společná uzemňovací soustava 1973 N 3572

SZPŽV Staňkov – specializovaný závod pro výkrm 
4992 ks prasat, II. etapa, č. kat. 293 (u obce Sedlec)
– spisy, projektový úkol 1978 – 1985 N 3573
– souhrnné řešení stavby 1979 N 3573
– technologická část 1979 N 3573
– pozemní objekty 1979 N 3574
– inženýrské objekty 1979 N 3574

 – rozpočtová dokumentace 1979 N 3574
– plán organizace výstavby 1979 N 3574
SZPŽV Staňkov, Okresní zemědělské sdružení Domažlice
– velkokapacitní výkrm vepřů 5040 ks, I. etapa
– spisy 1971 N 3575
– souhrnná část 1971 N 3575
– garáže s dílnou a skladem PHM 1971 N 3575
– požární nádrž 150 m3 1971 N 3575
– jímky přečerpávací a skladovací obsah 400 m3 1971 N 3576
– přejezdná jímka na vyvážení 20 m3 1971 N 3576
– přejezdná jímka na vyvážení 5 m3 1971 N 3576
– hala výkrmu I – VI 1971 N 3577
– hala předvýkrmu VII – VIII 1971 N 3577
– provozní budova – stavební část, strojně- 1971 N 3578
technologická část, zdravotní instalace, ústřední 
vytápění, silnoproud
– topenářský kanál 1971 N 3578
– mycí plocha s rampou a lopolem II. 1971 N 3578
– komunikace a zpevněné plochy 1971 N 3578
– oplocení 1971 N 3578
– terénní úpravy 1971 N 3578
– sadové úpravy 1971 N 3578
– silnoproud 1971 N 3578
– zprávy o revizi elektrického zařízení 1973 N 3578
– hydroforová stanice s akumulační nádrží 50 m3 1971 N 3579
– monolitický septik Sm-5 1971 N 3579
– přístřešek na popelnice 1971 N 3579
– vstup s krytou dezinfekční vanou 1971 N 3579
– pitevna s asanační sběrnou 1971 N 3579

Státní statek Poběžovice– GO administrativní 1965 N 3580
budovy

Státní statek Poběžovice – úložiště nádrží PHM 1966 – 1968 N 3580
a kiosek 

509



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní statek Poběžovice – ústřední topení 1971 – 1973 N 3580
v administrativní budově (zámek) 

Tesla Karlín – dílny pro telekomunikační zařízení 1969 N 3580
v domě čp. 129 

Uhelné sklady Domažlice – mostní váha a  1965 N 3580
sociální zařízení

Uhelné sklady Domažlice – ocelová hala  1971 N 3580
dakon NKD-15, č. kat. 995/2 

Výkupní závod, sklad Domažlice – úprava a 1961 N 3580
nástavba kanceláří ve výkupním skladu 
Výkupní závod, sklad Domažlice – zděná kůlna  1960 N 3580
na dříví u stávajícího skladu 

ZČE – elektrická přípojka 22 kV v délce 110 m 1967 N 3580
včetně transformační stanice 315 kV a pro 
středisko Chodovia 

ZČE – kabelová přípojka pro 4 b. j. 1978 N 3580

ZČE – rekonstrukce NN ve spodní části obce 1967 N 3580

Zelenina Plzeň – prodejna ovoce a zeleniny  1970 N 3580
v čp. 48

ZNZP Plzeň – obilné silo 1960 – 1961 N 3580

ZNZP Plzeň  – sklad, úprava a nástavba kanceláří 1961 N 3580

ZNZP Plzeň – úprava sekundární vzdušné  1966 N 3580
přípojky pro sklad v Poběžovicích 

Zpč. ředitelství spojů Plzeň – pošta 1985 – 1986 N 3580

Zpč. ředitelství spojů Plzeň – výstavba elektrických  1984 N 3580
sirén

KIO Plzeň – 66 b. j. = 12 b. j. + 54 b. j. 
– spisy 1968 – 1973 N 3581
– investiční úkol 1966 N 3581
– zastavovací plán a průvodní zpráva 1967 N 3581
– dodatek k projektovému úkolu 1967 N 3581
– 12 b. j. náměstí Míru 1967 N 3581
– objekt č. I 1967 N 3582

510



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– objekt č. II 1967 N 3583
– kotelna 1967 N 3583
– kanalizace 1967 N 3583

KIO Plzeň, ONV Domažlice – 72 b. j. 
(18 + 24 + 30 b. j.)
– spisy 1969 – 1976 N 3584
– projektový úkol a dodatek 1969 – 1974 N 3584
– studie zásobování vodou 1973 N 3584
– zastavovací studie 1974 N 3584
– projekt organizace výstavby 1974 N 3584
– objekt č. 1 1974 N 3585
– objekt č. 2, 3 – 24 b. j. 1974 N 3586
– objekt č. 4, 5 – 36 b. j. 1974 N 3587
– objekt č. 6 – kotelna a čerpací stanice 1974 N 3588
– objekt č. 7 – propan-butanová stanice 1974 N 3588
– inženýrské objekty 1974 N 3589

KS SNB Plzeň – 12 b. j., č. kat. 116, 113, 156
– spisy 1983 – 1986 N 3589
– stavební část 1983 – 1984 N 3590

ONV Domažlice  – 12 b. j. 1969 – 1973 N 3591

ONV Domažlice – 72 b. j. 1988 – 1989 N 3591

ONV Domažlice – 108 b. j., investiční úkol 1962 N 3591

OPBH Horšovský  Týn – 5 b. j., modernizace  1982 – 1984 N 3591
bytového fondu čp. 328

OPBH Horšovský  Týn – 7 b. j., modernizace  1989 – 1990 N 3591
 bytového fondu čp. 50

OVBD Domažlice – 4 b. j., č. kat. 421 1974 – 1978 N 3592

OVBD Domažlice – 8 b. j. (8 řadových domků), č. kat. 420, 
421, 430, 477/1
– projektový úkol 1972 N 3593
– stavební projekt 1972 – 1973 N 3593
– dům č. 1 1972 N 3593
– dům č. 2 1972 N 3594

OVBD Domažlice – 6 b. j., č. kat. 418, 417, 419 
– spisy 1979 – 1982 N 3594
– prováděcí projekt 1979 N 3595

OVBD Domažlice , ONV Domažlice – 6 b. j., č. kat. 421 

511



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– spisy 1978 – 1983 N 3596
– dokladová část 1978 N 3596
– technické řešení OVBD 1978 N 3596
– technické řešení ONV 1978  N 3597

SBD Domažlice, ONV Domažlice – 6 b. j., č. kat. 419 
– spisy 1981 – 1985 N 3597
– projektová dokumentace 1983 N 3598

SBD Domažlice – 6 b. j. čp. 79 – podepření stopů  1982 N 3599
provedených z porobetonových panelů ocelovou 
konstrukcí

Státní statek Poběžovice – 3 b. j. v bývalé 1966 – 1967 N 3599
administrativní budově státního statku, GO
SZPŽV Staňkov – 2 b. j. modernizace čp. 347 1986 – 1988 N 3599

RD – Adamec Jan a Anna, modernizace, čp. 249 1982 – 1986 N 3600

RD – Babková Anna, přístavba, čp. 166 1970 – 1975 N 3600

RD – Baumer Bohumil, č. kat. 640/2 novostavba, 1971 – 1974 N 3600
bytem Pionýrů čp.28 

RD – Baumer Bohumil, přístavba verandy, čp. 330 1966 N 3600

RD – Beck Josef, přestavba, čp. 254 1974 – 1977 N 3600

RD – Beer Karel a Anna, přístavba, čp. 295 1975 – 1979 N 3600

RD – Beneš Karel, přístavba sociálního zařízení, 1966 N 3600
čp. 379 

RD – Berka Václav, ústřední topení, čp. 312 1967 – 1968 N 3600

RD – Berný Jiří a Jaroslava, přístavba, čp. 33 1978 – 1979 N 3600

RD – Bočan Václav, ústřední topení, čp. 354 1971 N 3600

RD – Bouše Václav a Růžena, č. kat. 584/1, 1972 –1975 N 3600
novostavba, bytem Hostouňská čp. 34 

RD – Buršík Josef, nástavba čp. 367 1979 – 1986 N 3600

RD – Cimfe Emil, veranda, čp. 302 1960 N 3600

RD – Čada Jiří a Ivana, novostavba, č. kat. 1019, 1982 – 1988 N 3600
bytem čp. 383 

512



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Decker Václav a Barbora, nástavba, čp. 246 1973 N 3600

RD – Dufek Jan, novostavba, č. kat. 486, bytem 1982 – 1987 N 3600
čp. 274 

RD – Duffek Jan a Jiřina, novostavba, č. kat. 123/3, 1985 – 1989 N 3601
bytem Zahradní čp. 163 

RD – Duffek Jaroslav, okna, čp. 274  1960 N 3601

RD – Dvořák Antonín, přístavba, Augustinova 1982 – 1974 N 3601
čp. 305 

RD – Dvořák Josef a Marie, novostavba, 1981 – 1985 N 3601
č. kat. 550, 551, bytem Mariánská čp. 109 
RD – Ebert František a Jarmila, přístavba, čp. 132 1982 N 3601

RD – Echtner Pavel a Marie, novostavba,  1989 N 3601
č. kat. 147/13,14, bytem Mariánská čp. 387 

RD – Fišer Miroslav a Jana, novostavba,  1987 – 1990 N 3601
č. kat. 670/3, bytem čp. 24 

RD – Frček Václav, zděná kolna, čp. 65 1964 N 3601

RD – Gejdoš Dušan a Věra, novostavba, 1987 – 1990 N 3601
č. kat. 670/10, bytem Nový Kramolín 

RD – Heptík Michal a Marie, přestavba, čp. 291 1988 – 1990 N 3601

RD – Hetlerová Anna, přestavba Šandova, čp. 56 1983 N 3601

RD – Hettlerová Anna, nástavba, čp. 56 1971 – 1974 N 3601

RD – Hojda Václav, přístavba, čp. 297 1970 – 1973 N 3601

RD – Hrda Stanislav a Viktorie, novostavba, 1974 – 1977 N 3601
č. kat. 377/4, bytem čp. 291 

RD – Jansa Josef, přístavba, čp. 120 1973 – 1976 N 3601

RD – Jedlička Alexandr, novostavba, č. kat. 669/4, 1983 – 1986 N 3601
bytem Mutěnín čp. 9

RD – Jedlička Josef a Jaroslava, novostavba, 1982 – 1986 N 3601
č. kat. 220, bytem čp. 164 

RD – Kašová Anna, adaptace, čp. 80 1984 N 3602

513



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Klimeš Jan a Marie, adaptace, čp. 227 1984 N 3602

RD – Klimeš Jan a Marie, přístavba, čp. 227 1980 N 3602

RD – Kliner Jan a Anežka, novostavba, 1990 N 3602
č. kat. 147/1, bytem čp. 386 

RD – Kohout Jiří a Marie, novostavba, 1974 – 1977 N 3602
č. kat. 581/4, bytem čp. 383 

RD – Konopík Robert a Hermína, ústřední topení, 1979 N 3602
čp. 352 

RD – Koptík Václav a Jana, novostavba, 1981 – 1984 N 3602
č. kat. 669/3, bytem Sedlec 
RD – Kotlan Ladislav a Marie, novostavba, 1984 – 1987 N 3602
č. kat. 196/1, bytem Příkopy 

RD – Kotlan Vojtěch a Marta, novostavba, 1984 – 1987 N 3602
č. kat. 196/2, bytem Příkopy 

RD – Koželuh Josef a Hana, novostavba, 1983 – 1986 N 3603
č. kat. 581/7, bytem čp. 76 

RD – Král Zdeněk a Jindřiška, novostavba, 1975 N 3603
č. kat. 581/9, bytem čp. 94 

RD – Královcová Věra, přístavba, Žižkova čp. 357 1984 N 3603

RD – Kroupar Václav a Jarmila, novostavba, 1986 – 1989 N 3603
č. kat. 147/10, bytem Žižkova čp. 122 

RD – Krutina Jiří a Růžena, novostavba, č. kat. 584, 1978 – 1983 N 3603
bytem čp. 29 

RD – Krutina Štěpán, nástavba, zděné kůlny, 1978 – 1983 N 3603
prádelna, Skladiště, kurník, čp. 242 

RD – Krutina Václav  a Jana, adaptace, čp. 358 1983 N 3603

RD – Kučera Josef a Halina, nástavba, čp. 343 1979 – 1982 N 3603

RD – Landkammer Jiří a Anna, novostavba, 1981 – 1984 N 3603
č. kat. 23/1, bytem čp. 337 

RD – Lang František, nástavba, čp. 5 1970 – 1972 N 3603

RD – Lang František, ústřední topení, čp. 5 1976 N 3603

514



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Maier Alfréd, novostavba, č. kat. 123/1 1986 – 1989 N 3603
bytem čp. 387 

RD – Matějka Jaroslav a Alena, přístavba, čp. 61 1984 N 3604

RD – Menza Filip, ústřední topení, čp. 334 1970 N 3604

RD – Merta Ludvík a Irena, novostavba, 1986 – 1989 N 3604
č. kat. 759/17, bytem čp. 383 

RD – Milková Zdeňka, novostavba, č. kat. 361/2, 1974 – 1977 N 3604
bytem čp. 20 

RD – Nechoďdomů Jan a Marie, novostavba, 1981 – 1984 N 3604
č. kat. 136/2, bytem čp. 382 
RD – Němcová Dagmar, nástavba a rekonstrukce, 1974 – 1977 N 3604
čp. 294 

RD – Němec Jiří a Anna, nástavba, čp. 216 1974 – 1981 N 3604

RD – Neumaier František a Dorota, ústřední 1980 N 3604
topení, čp. 106 

RD – Oriesčík Stanislav a Zdeňka, č. kat. 321/1 1980 – 1983 N 3604
novostavba, bytem čp. 90 

RD – Otec Miroslav a Marie, přístavba, čp. 82 1983 N 3604

RD – Pachl Jiří a Jaroslava, nástavba, Augustinova 1978 – 1981 N 3604
čp. 320 

RD – Paul Jaroslav, novostavba, č. kat. 483, 1988 – 1990 N 3604
bytem čp. 381 

RD – Pejsar Jiří a Marie, novostavba, č. kat. 385/4, 1974 N 3604
bytem čp. 12 

RD – Pekárková Bernardina, přístavba, čp. 241 1981 N 3604

RD – Prokopová Amálie, Váchalová Hana, 1974 – 1978 N 3604
nástavba, čp. 303 

RD – Psutka Jiří, Musilová Marie, nástavba, 1974 – 1977  N 3604
Leninova čp. 353 

RD – Rozhona Vladimír, přístavba, Příkopy čp. 173 1984 N 3604

RD – Rubáš Josef a Jiřina, nástavba, Leninova 1973 N 3604

515



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

čp. 304 

RD – Růžičková Zdeňka, ústřední topení, čp. 33 1980 N 3604

RD – Schreiner Josef a Dorota, nástavba, čp. 179 1973 – 1977 N 3604

RD – Schröpfer Josef a Zdeňka, č. kat. 581/5, 1974 – 1977 N 3604
novostavba, bytem čp. 382 

RD – Schuh Bedřich a Marie, Dvořák Antonín 1972 N 3604
a Alena, adaptace, Augustinova čp. 305 

RD – Sklenička Miloslav a Dana, přístavba, 1984 N 3604
čp. 57 

RD – Sklenička Miroslav a Dana, přístavba, čp. 57 1984 N 3604
RD – Slavěv Sláva,  novostavba, č. kat. 581/6, 1974 – 1977 N 3604
bytem Ohnišťovice 

RD – Smolík Jaroslav a Marie, novostavba, 1986 – 1989 N 3604
č. kat. 285 , bytem čp. 383 

RD – Smolíková Anna, změna trvalého  1961 N 3604
užívání, čp. 15

RD – Solfronk Josef a Marie, přístavba, čp. 127 1982 N 3604

RD – Souček Miloslav, výměna oken, čp. 26  1961 N 3604

RD – Steinberger Zdeněk, nástavba, čp. 178 1973 – 1979 N 3604

RD – Taichmanová Anna, Kočková Jana, 1977 N 3605
modernizace, čp. 339 

RD – Taichmanová Anna, Solničková Alena, 1982 N 3605
Kočkovská Jana, přístavba, čp. 339 

RD – Váňa Josef a Anna, novostavba, č. kat. 568/2, 1986 – 1988 N 3605
bytem čp. 119 

RD – Vejvančický Jaroslav, přístavba koupelny  1961 N 3605
a soc. Zařízení, čp. 333 

RD – Vejvančický Josef a Anna, modernizace, 1975 N 3605
čp. 321 

RD – Veselák Alois a Marie, č. kat. 581/8, 1975 – 1980 N 3605
novostavba 

516



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Vítek Jiří a Eva, přístavba, čp. 356 1982 – 1984 N 3605

RD – Vladyka Vladimír a Alena, novostavba, 1986 – 1989 N 3605
č. kat. 385/3, bytem čp. 124 

RD – Vlasák Václav, přestavba, nám. Míru čp. 13 1970 – 1980 N 3605

RD – Vogeltanz Jan, Jana, Miloslava, Ivana, 1984 N 3605
přístavba kotelny a uhelny, čp. 256 

RD – Vogeltanz Jan, ústřední topení, Žižkova 1973 N 3605
čp. 259 

RD – Vogeltanz Šimon a Marie, modernizace, 1974 N 3605
čp. 139 
RD – Volfík Jiří a Marie, přestavba, čp. 310 1972 N 3605

RD – Volfík Jiří, nástavba, čp. 91 1974 – 1975 N 3605

RD – Volfík Josef, nástavba, čp. 240 1975 – 1978 N 3605

RD – Volná Jana, rekonstrukce, čp. 358 1988 – 1990 N 3605

RD – Vorel Miroslav a Jiřina, novostavba, 1986 – 1989 N 3606
č. kat. 670/4, bytem čp. 195 

RD – Zámečník Zdeněk, nástavba, čp. 107 1974 – 1977 N 3606

RD – Zídek Jan, el. rozvod v rodinném domku, 1966 N 3606
Leninova 374

RD + garáž – Dujčák Viktor a Marie, novostavba,  1983 – 1986 N 3606
č. kat. 669/5, bytem Žižkova čp. 105 

RD + garáž – Prajzent Jan, novostavba, 1978 – 1983 N 3606
č. kat. 136/1, bytem Sedlec čp. 10 

RD + garáž + kůlna – Král Jaroslav, nástavba, 1988 N 3606
čp. 389 

Garáž – Brunner Werner, řadová garáž, 1977 – 1978 N 3607
č. kat. 311/24, bytem čp. 53 

Garáž – Buchalský Jaroslav a Miroslava, řadová 1978 – 1980 N 3607
garáž, č. kat. 311/21, bytem čp. 22 

Garáž – Bušek Václav a Vlasta, č. kat. 34/2, 1982 N 3607

517



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

bytem čp. 47 

Garáž – Černý Václav a Věra, č. kat. 332, 1978 N 3607
bytem čp. 368 

Garáž – Dujčák Viktor a Marie, č. kat. 311/29, 1977 – 1978 N 3607
bytem čp. 389 

Garáž – Dvořák Josef a Marie, č. kat. 550, 551, 1984 – 1986 N 3607
bytem čp. 385

Garáž – Echtner Pavel a Marie, řadová garáž 1979 N 3607
č. kat. 311/28, bytem čp. 387 

Garáž – Fišer Zdeněk, č. kat. 311/5, bytem čp. 385 1976 – 1977 N 3607

Garáž – Gaborík Ondrej a Judita, č. kat. 115, 1976 – 1982 N 3607
    bytem Slovanská čp. 17 

Garáž – Gajdoš Dušan, řadová garáž č. kat. 311/11, 1977 – 1987 N 3607
bytem Nový Kramolín 

Garáž – Herzán Ladislav a Gertruda, řadová garáž, 1978 N 3607
č. kat. 311/25, bytem čp. 22 

Garáž – Hlavsa Josef, u čp. 123 1965 N 3607

Garáž – Hutta Jaroslav, bytem čp. 294 1961 N 3607

Garáž – Janeček Vladimír a Jana, řadová garáž 1977 – 1980 N 3607
č. kat. 311/23, bytem čp. 387 

Garáž – Jílek Václav, č. kat. 311/29, bytem čp. 383 1977 – 1987 N 3607

Garáž – Johánek Antonín a Anna, řadová garáž 1978 N 3607
č. kat. 311/9, bytem čp. 383 

Garáž – Kroupar, řadová garáž č. kat. 311/16, 1978 – 1980 N 3607
bytem čp. 386

Garáž – Krutina Jiří a Růžena, řadová garáž 1977 – 1980 N 3607
č. kat. 311/18, bytem čp. 382 

Garáž – Kučera František a Hana, řadová garáž 1978 – 1980 N 3607
č. kat. 311/19, bytem Drahotínská 

Garáž – Lang František, adaptace chléva na garáž, 1960 N 3607

518



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

bytem čp. 5  

Garáž – Mikulášek Josef a Anna, řadová garáž 1978 – 1980 N 3607
č. kat. 311/17, bytem čp. 382 

Garáž – Mráz Karel a Anna, řadová garáž 1978 N 3607
č. kat. 311/30, bytem čp. 224 

Garáž – Němec Jiří a Jan, č. kat. 212/1, bytem 1984 N 3607
čp. 216 

Garáž – Osuský Jaroslav a Ivana, řadová garáž 1978 – 1979 N 3607
č. kat. 311/12, bytem čp. 381 

Garáž – Schröpfer Josef, bytem čp. 288 1964 N 3607
Garáž – Solničková Alena, č. kat. 593, 1978 N 3607
bytem  Hostouňská čp. 339 

Garáž – Svoboda Josef a Valérie, řadová garáž 1978 – 1983 N 3607
č. kat. 311/27, bytem čp. 89, 381 

Garáž – Timurová Olga, řadová garáž 1979 N 3607
č. kat. 311/31, bytem čp. 386 

Garáž – Velegán Josef a Marie, řadová garáž 1978 – 1980 N 3607
č. kat. 311/20, bytem čp. 382 

Garáž – Volfík Josef a Milena, řadová garáž 1978 N 3607
č. kat. 311/26, bytem čp. 389 

Garáž + sklady – Beer Karel a Anna, č. kat. 357, 1980 N 3607
bytem čp. 295 

Garáž a hospodářská budova – Volfík Josef, 1983 – 1986 N 3607
č. kat. 124, bytem Žižkova čp. 240 

Garáž a kůlna – Vogeltanz Šimon, Marie, 1978  N 3607
bytem čp. 139 

Garáže řadové:
– Kudrna Jiří, č. kat. 427/22, bytem čp. 381 1981 – 1986 N 3607
- Skala František, č. kat. 427/23, bytem čp. 381 1981 – 1986 N 3607
- Stejskal Vladimír, č. kat. 427/24, bytem čp. 68 1981 – 1986 N 3607
- Šebesta Jaroslav, č. kat. 427/25, bytem čp. 11 1981 – 1986 N 3607
- Paul Jaroslav, č. kat. 427/26, bytem čp. 381 1981 – 1986 N 3607
- Drahoš Lubomír, č. kat. 427/27, bytem čp.389 1981 – 1986 N 3607
- Král Jan, č. kat. 427/18, bytem čp. 383 1981 – 1986 N 3607
- Kudela Marián, č. kat. 427/19, bytem čp. 381 1981 – 1986 N 3607

519



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

- Anderle Jiří, č. kat. 427/20, bytem čp. 389 1981 – 1986 N 3607
- Frček Václav, č. kat. 427/21, bytem čp. 20 1981 – 1986  N 3607

Garáž, kůlna, septik – Cimfe Emil a Anna, čp. 302 1977 N 3607

Kůlna – Bláha Jiří, čp. 363 1966 N 3607

Kůlna – Taichmann Jan, čp. 339 1961 N 3607

Pocinovice   (u Domažlic)  

Jednota LSD Domažlice – nákupní středisko 1969 – 1973 N 3608

JZD Pocinovice – čerpací stanice 1969 – 1972 N 3608
JZD Pocinovice – garáže pro kolová vozidla 1972 – 1973 N 3608

JZD Pocinovice – hala pro 2400 ks slepic 1961 – 1962 N 3609

JZD Pocinovice – hala pro slepice – přestavba  1960 – 1961 N 3609
ze stodoly čp. 45

JZD Pocinovice – kanceláře a soc. zařízení, garáže 1971 – 1972 N 3609
pro 6 traktorů 

JZD Pocinovice – odchovna mladého dobytka  1962 N 3609
pro 80 ks– přestavba z vepřína

JZD – Pocinovice odchovna pro 512 ks jalovic 
– spisy 1977 – 1984 N 3609
– projektový úkol 1977 N 3609
1. stavební úpravy stáje, výběhů, rampy 1977 N 3609
2. montážní schéma stáje 1977 N 3609
3. alternativa konstrukce zábran 1977 N 3610
4. zdravotechnika 1977 N 3610
5. elektrika, hromosvody 1977 N 3610
6. rozpočet 1977 N 3610

JZD Pocinovice – opravárenská dílna 1981 – 1986 N 3610

JZD Pocinovice – porodna prasnic – přístavba 1960 – 1962 N 3611

JZD Pocinovice – sociálně provozní budova dílen 1981 – 1986 N 3611

JZD Pocinovice – teletník pro 103 ks 1961 – 1963 N 3612

JZD Pocinovice – výkrmna skotu 1972 N 3612

520



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Pocinovice – výrobní středisko – zastavovací  1961 N 3612
studie, komunikace, kanalizace, vodovod 

Meliorační družstvo Domažlice – rekultivace luk 1981 N 3613
a pastvin 

MNV Pocinovice – budova MNV a pošta  1979 – 1980 N 3613
– akce "Z"

MNV Pocinovice – kuchyně a jídelna budovy 1977 – 1980 N 3613
školy – přístavba 

MNV Pocinovice – kulturní středisko 1975 – 1982 N 3614

MNV Pocinovice – restaurace – akce "Z" 1971 – 1975 N 3614

MNV Pocinovice – veřejná kanalizace  1976 – 1988 N 3614

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1972 – 1979 N 3615
– odvodnění pozemků 

ONV Domažlice – autobusová zastávka 1977 – 1979 N 3615

Západočeské dřevařské závody Mariánské Lázně  1980 N 3615
– primární přípojka 22 kV a stožárová transformační  
stanice do 63 kV pro závod Pocinovice 

ZČE – připojení mlýna Pocinovice na rozvodnou 1980 – 1984 N 3615
síť 

ZČE – sekundární sítě s přípojkami pro obec 1963 N 3615
– obnova 

ZČE – zahuštění nové TS 1983 N 3615

JZD Pocinovice – 14 b. j. 1961 N 3615

JZD Pocinovice – b. j. – podrobný G-průzkum 1977 N 3615

ONV Domažlice – 8 b. j. 1973 N 3615

OVBD Domažlice – 6 b. j.
– spisy 1976 – 1982 N 3615
1. souhrnný rozpočet 1979 N 3615
2. průvodní zpráva 1978 N 3615
3. požární zpráva 1978 N 3615
4. ekonomická zpráva 1978 N 3615
5. stavební projekt 1978 N 3616

521



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

6. zdravotní technika 1978 N 3616
7. elektroinstalace 1978 N 3616
8. sekundární přípojka 1978 N 3616
9. ústřední vytápění + odvětrání 1978 N 3616
10. komunikace – zpevněné plochy, chodníky, TÚ, 1978 N 3616
sadové úpravy
11. POV 1978 N 3616

OVBD Domažlice – 4 b. j. 
– spisy 1970 – 1977 N 3617
– projektový úkol 1973 N 3617
– investiční úkol 1965 N 3617
A – stavební část 1974 N 3617
B – zdravotní instalace – venkovní vodovod, 1974 N 3618
kanalizace, drenáže
C – elektroprojekt 1974 N 3618
D – ústřední vytápění 1974 N 3618
E – komunikace 1974 N 3618

SBD Domažlice – 6 b. j. – podepření stropů  1982 N 3618
ocelovou konstrukcí

SBD Domažlice – 6 b. j. – sanace stropu 3. NP 1983 N 3618

RD – Bečvář Jan, novostavba, č. kat. 164 1970 – 1978 N 3619

RD – Bureš Pavel, přestavba, č. parcely 275, 1978 – 1981 N 3619
čp. 209 

RD – Cudlman Jan, změna travalého užívání 1982 N 3619
objektu k rekreačním účelům, čp. 74 

RD – Faul Jan a Anna, novostavba, č. kat. 59 1975 – 1978 N 3619

RD – Franěk František, přestavba a přístavba, 1971 – 1979 N 3619
čp. 175 

RD – Franěk Josef a Marie, novostavba, 1982 – 1985 N 3619
č. parcely 1468/9 

RD – Franěk Karel a Anna, přístavba, čp. 71 1972 – 1978 N 3619

RD – Fraňková Marie, novostavba, č. kat. 224/2 1959 – 1962 N 3619

RD – Franz Jan, novostavba, č. kat. 4847/5 1979 – 1985 N 3619

RD – Franz Vladimír a Jitka, novostavba, 1978 – 1983 N 3619
č. kat. 4854/2 

522



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Haas Josef, přístavba, čp. 131 1970 – 1974 N 3619

RD – Hammer Antonín, přestavba ze stodoly, 1969 – 1973  N 3619
čp. 47 

RD – Hammer Antonín, přístavba, čp. 44 1977 – 1980 N 3619

RD – Hildebrant Josef, přestavba, čp. 87 1971 N 3619

RD – Janda Zbyněk a Jaroslava, novostavba, 1979 – 1985 N 3620
č. kat. 128 

RD – Jírovec Josef a Blanka, novostavba, 1979 – 1983 N 3620
č. parcely 1440/3 
RD – Kacerovský Jiří, přestavba, čp. 91 1970 – 1973 N 3620

RD – Kratochvíl Jaroslav, přístavba, čp. 26  1972 – 1976 N 3620

RD – Kuba Josef a Ludmila, novostavba, č. kat. 67 1976 – 1982 N 3620

RD – Kubec Jiří a Alena, novostavba, č. kat. 180 1971 – 1979 N 3620

RD – Květoň Jan, přestavba,  čp. 21 1971 – 1974 N 3620

RD – Květoň Jan, přestavba, čp. 224 1974 – 1978 N 3620

RD – Květoň Jaroslav, novostavba, č. kat. 231 1970 – 1973 N 3620

RD – Lokaj Jan a Milada, novostavba, č. kat. 156 1976 – 1984 N 3620

RD – Mejchar Václav, změna trvalého užívání 1981 N 3621
objektu k rekreačním účelům, čp. 99 

RD – Mužík Alois, přístavba a přestavba, 1960 – 1979 N 3621
čp. 200 

RD – Mužík Josef, novostavba, č. kat. 133/2 1974 – 1979 N 3621

RD – Nejedlý Josef, přestavba, čp. 211 1972 – 1975 N 3621

RD – Pavlík Alois a Josefa, novostavba, 1971 – 1978 N 3621
č. kat. 1440/2 

RD – Ponocný Václav, přestavba, čp. 26  1972 – 1978 N 3621

RD – Sazama Václav a Anna, přestavba, čp. 121 1977 – 1981 N 3621

523



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Sazama Josef, přestavba ze stáje, čp. 151  1971 – 1974 N 3621

RD – Schleglová Anna, přestavba, čp. 194  1979 – 1981 N 3621

RD – Suda Jan, nástavba, čp. 15 1975 – 1984 N 3621

RD – Svoboda Václav, novostavba, č. kat. 1467/2 1972 – 1976 N 3621

RD – Šlegl Václav a Irena, novostavba, 1979 – 1984 N 3621
č. kat. 4847/2 

RD – Václavovic Václav a Vlasta, novostavba, 1978 – 1982 N 3622
č. kat. 4847/4 

RD – Václavovič Josef, přístavba, čp. 83 1973 – 1975 N 3622
RD – Vaněk Zdeněk, přestavba, čp. 158 1981 – 1984 N 3622

RD – Veselák Václav, přístavba, čp. 205 1970 – 1979 N 3622

RD – Vysloužil Josef, přestavba, čp. 34 1965 N 3622

RD – Wiesner Jan a Růžena, přístavba verandy, 1980 N 3622
č. parcely 80, čp. 157 

Garáž – Ponocný Václav a Anna, novostavba, 1978 N 3622
č. kat. 311, čp. 128 

Pocinovice   (u Horšovského Týna)  

ČSSS Bukovec – mostní váha na 20 t 1963 N 3623

Státní statek Horšovský Týn – ustájení prasat 1960 – 1961 N 3623
na hluboké podestýlce

Silnice Plzeň – mostní váha na 25 t v lomu 1964 – 1965 N 3623
Pocinovice

Silnice Plzeň – vážní domek + kancelář v lomu [1965 – 1974] N 3623
Pocinovice

Silnice Plzeň –  rekultivace lomu 1979 – 1981 N 3623

ZČE – přípojka VN 22 kV a trafostanice v 1978 – 1979 N 3623
obcích Pocinovice – Šlovice

524



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Poděvousy

JZD Srbice – centrální hnojiště 
– spisy 1986 – 1988 N 3624
A – průvodní zpráva 1986 N 3624
B – souhrnné řešení stavby 1986 N 3624
C – technologická část 1986 N 3624
D – stavební část
1.3 – hnojiště VN 18 – 1800 m3 1986 N 3624
1.4 – jímky PNO 609 1986 N 3624
1.5 – ploché hnojiště 3300 m3 1986 N 3624
1.7 – kafilerní box 1986 N 3624
1.8 – desinfekční vjezd 1986 N 3625
1.9 – oplocení 1986 N 3625
1.10 – komunikace a zpevnění plochy 1986 N 3625
1.12 – kanalizace močůvková 1986 N 3625
1.16 – terénní úpravy 1986 N 3625
1.2, 13, 14, 15 – kabelový rozvod, venkovní 1986 N 3625
osvětlení a demontáž
1.16 – úprava transformační stanice 1986 N 3625
E – rozpočtová dokumentace 1986 N 3625
F – plán organizace výstavby 1986 N 3625
G – doklady 1986 N 3625

JZD Čermná – hala pro 1200 slepic na hluboké  1962 N 3626
podestýlce– adaptace ze stodoly 

JZD Srbice – kravín K 208
– spisy 1985 – 1988 N 3626
A – průvodní zpráva 1985 N 3626
B – souhrnné řešení stavby 1985 N 3626
C – technologická část 1985 N 3626
D – stavební část
1.1 – kravín pro 208 ks 1985 N 3626
1.5 – vodovodní přípojka 1985 N 3627
1.6 – kanalizace vnější – splašková 1985 N 3627
1.7 – hrubé terénní úpravy 1985 N 3627
3 – ochrana před korozí 1985 N 3627
E – rozpočtová část 1985 N 3627
F – plán organizace výstavby 1985 N 3627
G – doklady 1985 N 3627
– požární ochrana 1985 N 3627

JZD Srbice – odchovna pro 512 ks jalovic
– spisy 1977 – 1979 N 3627
– projektový úkol 1977 N 3627
– průvodní zpráva 1977 N 3627
– stavební část 1977 N 3628

525



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– komunikace 1977 N 3628
– vodovod 1977 N 3628
– kanalizace 1977 N 3628
– POV 1977 N 3628

JZD Čermná – polní mlat 1962 N 3629

JZD Poděvousy – porodna prasnic 1961 N 3629

JZD Čermná – silážní žlab polozapuštěný 350 m3 1964 – 1965 N 3629

JZD Srbice – silážní žlab 10.000 m3 1985 – 1987 N 3629

JZD Srbice – středisko ŽV 1985 N 3630

JZD Srbice – sklad píce 8000 m3 1985 – 1987 N 3630
MNV Čermná – budova MNV, klubovny a dětské 1978 N 3631
poradny– nástavba 

MNV Srbice – kanalizace 1984 N 3631

MNV Srbice – požární nádrž 1987 N 3631

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1972 N 3631
– odvodňování pozemků Poděvousy – viz 
Odvodňování Čermná 

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1978 – 1979 N 3631
– odvodňování pozemků Poděvousy – viz 
Odvodňování Čermná 

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1979 – 1980 N 3631
– odvodňování pozemků Poděvousy – viz 
Odvodňování Čermná 

SBD Domažlice – 14 b. j. 
– spisy 1987 – 1990 N 3631
– zpráva z průzkumu základových poměrů 1987 N 3631
A – průvodní zpráva 1987 N 3631
B – souhrnné řešení stavby 1987 N 3631
D – stavební část 1987 N 3631
1. pozemní objekty
– dům č. 1 1987 N 3631
– dům č. 2 1987 N 3632
2. inženýrské objekty 1987 N 3632
E – rozpočtová část 1987 N 3633
F – plán organizace výstavby 1987 N 3633

526



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Bárta Zdeněk a Otýlie, novostavba, 1988 – 1990 N 3633
č. parcely 17 

RD – Bláha Josef, ústřední topení, čp. 83 1970 N 3633

RD – Bouc Bedřich, přístavba, čp. 77 1972 – 1973 N 3633

RD – Cvachošek Jaroslav, ústřední topení, 1976 N 3633
čp. 12 

RD – Dvořák  František, změna užívání 1981 – 1982 N 3633
k rekreačním účelům, čp. 45

RD – Fait Vlastimil a Olga, novostavba, č. kat. 69/5 1984 – 1988 N 3633

RD – Hašpl Rudolf, přestavba, č. parcely 649/1 1976 – 1978 N 3633
RD – Homolka Josef, přístavba, čp. 100 1977 – 1978 N 3633

RD – Jeslínek Jaroslav, ústřední topení, čp. 89 1976 N 3633

RD – Kocour Josef a Helena, nástavba, čp. 73 1978 N 3633

RD – Kocour Josef, přestavba, Poděvousy čp. 94 1970 N 3633

RD – Kohout Ladislav a Danuše, změna užívání 1981 – 1982 N 3633
k rekreačním účelům, Poděvousy čp. 60 

RD – Kohout Václav, přístavba a  ústřední 1971 – 1975 N 3633
topení, čp. 7 

RD – Leština Pavel a Irena, nástavba, čp. 86 1980 – 1983 N 3634

RD – Levý Václav a Vlasta, novostavba, 1984 – 1988 N 3634
č. parcely 69/4 

RD – Levý Václav a Zdeněk, ústřední topení, 1972 N 3634
čp. 105 

RD – Peteřík Josef, ústřední topení, čp. 17  1970 N 3634

RD – Pittr Karel a Anežka, přístavba verandy, 1981 N 3634
sociálního zařízení a septiku, čp. 30 

RD – Řezáč Josef a Anna, přístavba, čp. 62 1979 N 3634

RD – Sedláček Václav a Marie, Konopík Josef 1985 N 3634
a Marie, přístavba, čp. 61

527



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Sedláček Václav a Věra, nástavba, 1988 – 1989 N 3634
čp. 3 

RD – Šteffl Miroslav a Anděla, nástavba, 1984 – 1988  N 3634
čp. 36 

RD – Tykal Josef a Libuše, přístavba, 1978 N 3634
čp. 32 

RD – Traxmandl Václav a Naděžda, přístavba, 1979 – 1982 N 3634
čp. 66 

RD – Traxmandl Václav, ústřední topení, 1972 N 3634
čp. 35 

RD – Veselý Václav a Jana, novostavba, 1979 – 1984 N 3634
č. kat. 54/5 
Garáž – Šmíd Antonín, novostavba,  1980 N 3634
čp. 91 

Garáž a kolna – Mestl Václav, novostavba, 1977 – 1978 N 3634
čp. 86 

Garáž a kolna – Sedláček Václav, novostavba, 1977 N 3634
č. kat. 649/10, čp. 61 

Kolna – Bouc Bedřich a Marie, novostavba, 1986 – 1987 N 3634
č. parcely 649/17,  čp. 77 

Kolna – Procházka Václav, novostavba, 1985 – 1987 N 3634
čp. 37 

Podražnice

MěNV Horšovský Týn – rekonstrukce veřejného 1980 N 3635
osvětlení

OSEVA Semenářský státní statek Horšovský Týn 
– odchovna mladého skotu pro 500 ks 1978 – 1979 N 3635
č. kat. 2123/1
– projektový úkol 1978 N 3635
– souhrnné řešení stavby 1978 N 3635
– provozní soubory 1978 N 3635
– usazení opakovaného projektu 1978 N 3635
– hrubé terénní úpravy 1978 N 3635
– komunikace 1978 N 3635
– vodovod – kanalizace 1978 N 3635

528



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– rozpočet 1978 N 3635
– plán organizace výstavby 1978 N 3635

OSEVA Semenářský státní statek Horšovský Týn 
– rodinný jednopatrový dvojdomek pro zemědělce 1969 – 1971 N 3636
typ ZPÚ – 03
– varianta A – kompletní projekt 1968 N 3636
– varianta II – upravená 1968 N 3636
– zastavovací plán 1969 N 3636
– objekt č. 1 – 2 b. j. 1969 N 3636
– objekt č. 2 – zasazení do terénu a terénní úpravy 1969 N 3636
– oplocení 1969 N 3636
– venkovní rozvod a kanalizace 1969 N 3637
– napojení objektů 1969 N 3637
– komunikace 1969 N 3637
– organizace provádění stavby 1969 N 3637

OSEVA Semenářský státní statek Horšovský Týn 1966 – 1970 N 3637
– GO 2 bytových jednotek

  
Západočeské státní lesy Plzeň – ubytovna č. kat. 1979 – 1985 N 3637
1677/80

ZČE – rekonstrukce sítě NN a trafostanice 1980 – 1981 N 3637

Podzámčí

ZPČ státní lesy Plzeň – VN přípojka a trafostanice 1977 – 1978 N 3638
ve velkoškolce Podzámčí

ZPČ státní lesy Plzeň – sněžná jáma v prostoru 1987 – 1988 N 3638
velkoškolky č. kat. 1761/9

Státní lesy Plzeň – GO hájovny čp. 31 1963 – 1964 N 3638

RD – Staňkovský Milan a Marie, č. kat. 190, 1981 – 1984 N 3638
přístavba u čp. 5

Polžice

OSMS Plzeň – odvodnění pozemků viz Odvodnění 1976 N 3638
Srby II.

OSMS Plzeň – odvodnění pozemků viz Odvodnění 1972 N 3638
Srby 

529



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZČE – rekonstrukce sítě Polžice 1974 N 3638

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV Polžice 1966 N 3638
– Medná 

RD – Kabrt Josef, čp. 30, ústřední vytápění 1980 N 3638

RD – Křivka Josef a Miroslava, ústřední 1980 N 3638
vytápění, čp. 1

RD – Kubáček Jaroslav a Jana, novostavba 1978 – 1980 N 3638

RD – Kubáček Václav, přístavba, čp. 50 1970 – 1981  N 3638

RD – Lokvenc Miloslav a Jaroslava, novostavba 1989 – 1990 N 3638

Pomezí

Státní statek Domažlice – odchovna mladého 1961 N 3638
dobytka a silážní jámy

Státní statek Horšovský Týn – ocelokolna 1961 N 3638

Postřekov

Jednota LSD Domažlice – obchodní dům 1960 – 1963 N 3639

Jednota LSD Domažlice – pohostinství – přestavba 1966 – 1968 N 3639

Jednota LSD Domažlice – řeznická prodejna 1971 – 1973 N 3639
– přístavba 

JZD Postřekov – bramborárna na 60 vagonů 1971 N 3639

JZD Klenčí pod Čerchovem – centrální hnojiště 1983 – 1985 N 3640

JZD Postřekov – čerpací stanice na naftu o  1965 N 3640
obsahu 20.000 l

JZD – hala pro 2000 ks slepic – adaptace ze stodoly1961 N 3640

JZD Klenčí pod Čerchovem – komunikace  1982 – 1984 N 3641
– Křivá cesta

JZD Postřekov – kravín – rekonstrukce 1968 N 3641

530



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Postřekov – kravín, sklad píce a příslušenství  1963 N 3641
– přestavba

JZD Postřekov – kůlna v areálu JZD – rekonstrukce 1986 – 1987 N 3641

JZD Postřekov – mostní váha 1961 N 3641

JZD Postřekov – ocelokolna pro sklad píce 1967 N 3641

JZD Postřekov – odchovna kuřat pro 3000 ks  1961 N 3641
 s přípravnou

JZD Klenčí pod Čerchovem – odchovna 
mladého dobytka pro 512 ks
– spisy 1978 – 1982 N 3642
A – průvodní zpráva 1979 N 3642
B – souhrnné řešení stavby 1979 N 3642
D – stavební část
D1.1. – pozemní objekt č. 1 1979 N 3642
D1.1.2. – architektonicko-stavební řešení 1979 N 3643
D1.1.2.16. – venkovní přívod NN 1979 N 3643
D1.1.3. – ocelová konstrukce 1979 N 3643
E – rozpočtová část 1979 N 3643
F – plán organizace výstavby 1979 N 3643

JZD Klenčí pod Čerchovem – polní cesta  1982 – 1984 N 3643
– rekonstrukce

JZD Postřekov – požární nádrž 1966 N 3643

JZD Postřekov – příjezdová komunikace k JZD 1960 – 1961 N 3644

JZD Postřekov – přípravna k teletníku 1967 N 3644

JZD Klenčí pod Čerchovem – přípravna  1977 N 3644
 porodny prasnic

JZD Klenčí pod Čerchovem – sklad píce 1986 – 1987 N 3644
– rekonstrukce 

JZD Postřekov – teletník 1960 N 3644

JZD Postřekov – volná stáj pro 200 ks dojnic, 1961 – 1965 N 3644
sklad píce a steliva 4000 m2 

Krajské středisko Státní památkové péče a 
ochrany přírody Plzeň 

531



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– vyhlášení přírodní rezervace „V Rybnících“ 1982 N 3644
– návrh 1982 N 3644
– kat. území Postřekov, Klenčí, Ždánov 1982 N 3644

MNV Postřekov – kanalizace 1987 N 3644

MNV Postřekov – kulturní zařízení – akce "Z" 1988 – 1989 N 3644

MNV Postřekov – mateřská škola pro 60 dětí 1976 – 1981 N 3645

MNV Postřekov – objekt MNV – akce "Z" 1971 – 1974 N 3646

MNV Postřekov – pozemky pro výstavbu  1966 – 1982 N 3646
rodinných domků– výběr

MNV Postřekov – požární zbrojnice 1981 – 1985 N 3646

MNV Postřekov – prodejna potravin 1975 – 1977 N 3647
MNV Postřekov – připojení pramenných vývěrů 1985 N 3647

MNV Postřekov – restaurace
– spisy 1985 – 1989 N 3648
– projektový úkol 1984 N 3648
A – průvodní zpráva 1985 N 3648
B – souhrnné řešení stavby 1985 N 3648
C – stavební část
1 – pozemní objekt
1.1. – architektonicko-stavební řešení 1985 N 3648
1.2. – statika 1985 N 3648
1.3. – zdravotně technická instalace 1985 N 3648
1.4. – ústřední vytápění 1985 N 3648
1.5. – elektroinstalace 1985 N 3649
1.6. – vzduchotechnika 1985 N 3649
1.7. – technologický projekt 1985 N 3649
2 – inženýrské objekty
2.1. – komunikace, terénní a sadové úpravy, 1985 N 3649
opěrná zídka, přístřešek na popelnice a propan-butan
2.3. – elektrická přípojka 1985 N 3649
E – rozpočtová část 1985 N 3649
F – plán organizace výstavby 1985 N 3649
G – doklady 1985 N 3649

MNV Postřekov – sítě NN pro 4 ŘD a provedení 1983 N 3650
sítě 0,4 kV pro stavební obvod v Postřekově 

MNV Postřekov – sportovní šatny a krytý přístřešek 1970 – 1971 N 3650
na hřišti TJ "Sokol" 

MNV Postřekov – veřejné osvětlení a místní rozhlas 1983 – 1984 N 3650

532



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– rekonstrukce

MNV Postřekov – vodovod 2. a 3. stavba
– spisy 1975 – 1980 N 3650
B – vodovod 2 – souhrnné řešení stavby 1975    N 3650
C – vodovod 2 – stavební část 1975 N 3650
D – vodovod 2 – technologická část 1975 N 3651
E – vodovod 2 – rozpočet + souhrnný rozpočet 1975 N 3651
F – vodovod 2 – plán organizace výstavby 1975 N 3651
– vodovod 2 – nádrž čisté vody 1975 N 3651
– vodovod 3 1977 N 3652
– rozpočet  vodovodu 3., 4., 5. 1976 N 3652

MNV Postřekov – zahrádky – umístění 1973 N 3652

Oblastní státní meliorační správa Plzeň 1972 N 3652
– odvodnění pozemků 
Oblastní státní meliorační správa Plzeň a 1976 – 1977 N 3652
JZD Postřekov– odvodnění pozemků – Postřekov, 
Nový Kramolín, Starý Kramolín, Hostouň, Otov 

Okresní průmyslový podnik Domažlice – sklad 1977 N 3652
řeziva 

Okresní průmyslový podnik  Domažlice – hala na 1961 – 1963 N 3652
 renovaci dřevěných beden 

Okresní průmyslový podnik  Domažlice 1968 N 3652
– truhlářství – hala a sušárna dřeva 

Okresní průmyslový podnik Domažlice – truhlářství 1970 – 1971 N 3652
– přístavba bednárny

Okresní průmyslový podnik  Domažlice – truhlářství 
– sklad provozovny 05 1984 – 1988 N 3653
– rekonstrukce 1984 – 1988 N 3653

Okresní průmyslový podnik Domažlice – truhlářství 1969 N 3653
– sociální zařízení 

OMS Plzeň, MěNV Horšovský Týn – Lazecký  1970 N 3653
potok – úprava a údržba

ONV Domažlice – experimentální ZDŠ pro 1972 – 1975 N 3653
1. – 5. ročník 

ONV Domažlice – mateřská škola – stavební  1965 – 1966 N 3653
úpravy

533



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

TJ Sokol Postřekov – tělocvična – akce "Z" 1961 – 1965 N 3653

Ústředí lidové umělecké výroby Praha
– tkalcovna 1972 – 1975 N 3654
– rekonstrukce kotelny 1972 – 1975 N 3654

Ústředí lidové umělecké výroby Praha
– tkalcovna 1977 – 1979 N 3654
– sklad pomocného materiálu 1977 – 1979 N 3654

Ústředí lidové umělecké výroby Praha
– tkalcovna 1959 – 1963 N 3654
– tkalcovská provozovna 1959 – 1963 N 3654

Ústředí lidové umělecké výroby Praha 
– tkalcovna 1972 – 1977 N 3655
– úpravna pro tkalcovnu 1972 – 1977 N 3655
Ústřední lidové umělecké výbory Praha 
– zahradkáři 1983 – 1987 N 3655
– oplocení zahrádek + přístup 1983 – 1987 N 3655

ZČE – přeložka VN 22 kV 1988 – 1989 N 3655

ZČE – přípojka kV a kabelové vedení Postřekov 1979 – 1981 N 3655
– Díly – rekonstrukce 

ZČE – sítě 0,4 kV – rekonstrukce 1983 – 1984 N 3655

Zemědělský stavební podnik Horšovský Týn  1973 N 3655
– posklizňová linka, č. kat. 997/ a 996/1 

MNV Postřekov , OVBD Domažlice – 4 b. j. 1973 N 3656

OVBD Domažlice – 4 b. j. – projektový úkol 1967 N 3656
– studna 1969 N 3656

OVBD Domažlice – 8 b. j.
– spisy 1973 – 1977 N 3656
– projektový úkol 1973 N 3656
– zpráva o hydrogeologickém průzkumu 1974 N 3656
– stavební projekt 1974 N 3656
– elektroprojekt 1974 N 3657
– elektroinstalace 1974 N 3657
– ústřední vytápění 1974 N 3657
– komunikace a terénní úpravy 1974 N 3657
– kanalizace, voda 1974 N 3657

RD – Běhounek Miroslav a Věra, novostavba, 1982 – 1986 N 3657

534



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 292/5 

RD – Beneš Karel a Vlasta, nástavba, čp. 171  1971 – 1985 N 3657

RD – Beneš Josef a Marie, novostavba, 1980 – 1983 N 3657
č. kat. 1144/16 

RD – Beneš Pavel a Jana, novostavba, č. kat. 381/30 1985 – 1988 N 3658

RD – Beran Jiří, novostavba, čp. 247 1966 – 1980 N 3658

RD – Beran Matěj a Alžběta, novostavba, 1958 – 1961 N 3658
č. kat. 445/4 

RD – Bernášek Jiří a Alena, novostavba, 1984 – 1988 N 3658
č. kat. 2921/10 

RD – Beroušek Jaroslav, nástavba, čp. 48 1971 – 1979 N 3658
RD – Beroušek Václav a Eva, novostavba, 1987 – 1990 N 3658
č. kat. 381/32 

RD – Beroušek Václav, přestavba, čp. 173  1973 – 1980 N 3658

RD – Blahník Josef, přestavba, čp. 14 1970 – 1973 N 3658

RD – Blaščák Miroslav a Alena, novostavba, 1987 – 1989 N 3658
č. kat. 381/34 

RD – Bučková Vlasta, přestavba,  1969 – 1971 N 3658
Mlýnec čp. 27 

RD – Buršík Alois, novostavba, č. kat. 93/3 1965 – 1966 N 3659

RD – Buršík Jan a Anna, přestavba, čp. 103  1972 – 1975 N 3659

RD – Buršík Jan a Vladislav, přestavba, čp. 128 1978 – 1983 N 3659
 

RD – Buršík Jan, novostavba, č. kat. 342/15 1970 – 1972 N 3659

RD – Buršík Jaroslav a Ludmila, přestavba, 1974 – 1977 N 3659
čp. 228 

RD – Buršík Jaroslav a Marie, novostavba, 1978 – 1982 N 3659
č. kat. 2530/2

RD – Buršík Josef, novostavba, čp. 31 1962 – 1966 N 3659

535



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Buršík Karel a Anna, novostavba, 1975 – 1979 N 3659
č. kat. 2406/16 a 247 

RD – Buršík Matouš a Jiřina, novostavba, 1968 – 1978 N 3659
č. kat. 342/19, čp. 234 

RD – Buršík Miroslav a Naďa, novostavba, 1987 – 1990 N 3659
č. kat. 2920/9 

RD – Buršík Ondřej, přestavba, Mlýnec čp. 23 1960 N 3659

RD – Buršík Václav a Marie, novostavba, 1975 – 1978 N 3659
č. kat. 337 

RD – Čízková Marie, nástavba, čp. 159 1977 – 1981 N 3659

RD – Dujčák Vladimír a Miroslava, novostavba, 1983 – 1989 N 3659
č. kat. 2921/4 
RD – Etzl Jiří a Anna, nástavba, čp. 157 1974 – 1978 N 3659

RD – Etzl Jiří, přestavba, čp. 157 1963 N 3659

RD – Faina Jaroslav a Marie, novostavba, 1971 – 1976 N 3659
č. kat. 111/4 a 381/12 

RD – Forberger Jan a Markéta, novostavba, 1973 – 1981 N 3659
č. kat. 381/8 

RD – Fořt Pavel a Vlasta, novostavba, č. kat. 460/2 1980 – 1984 N 3659

RD – Frei Martin, novostavba, č. kat. 352 a 345/2 1962 – 1963 N 3659

RD – Gibfried Jan, novostavba, č. kat. 386, 1968 – 1971  N 3659
čp. 87 

RD – Haas Václav a Dana, novostavba, 1982 – 1985 N 3660
č. kat. 2573/1 

RD – Heindl Karel a Marie, novostavba, 1977 – 1981 N 3660
č. kat. 2596 

RD – Heřman Jaroslav a Marie, přestavba, 1983 – 1986 N 3660
čp. 296 

RD – Hrubý Jan a Ludmila, novostavba, 1976 – 1980 N 3660
č. kat. 26/32 

RD – Hrubý Josef, přestavba, čp. 19 1972 – 1975 N 3660

536



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Jahn Jan a Anna, novostavba, č. kat. 2554 1976 – 1980 N 3660

RD – Jahn Jan a Anna, novostavba, č. kat. 381/29 1984 – 1987 N 3660

RD – Jahn Jaroslav a Markéta, nástavba, 1976 – 1980 N 3660
čp. 22 

RD – Jahn Štěpán, přestavba, čp. 134 1960 N 3660

RD – Jonáš Ladislav a Helena, novostavba, 1982 – 1986 N 3660
č. kat. 2921/6, Postřekov čp. 308 

RD – Jordán Miloslav a Marie, nástavba, 1971 – 1975 N 3660
Mlýnec čp. 10 

RD – Kapic Jan, novostavba, č. kat. 381/4 1970 – 1973 N 3660

RD – Kapic Jiří a Anna, novostavba, č. kat. 381/9 1971 – 1974 N 3660
RD – Kapic Josef a Marcela, novostavba, 1985 – 1988 N 3660
č. kat. 2643/1 

RD – Kapicová Helena a Královcová Libuše, 1981 – 1984 N 3660
nástavba, čp. 184 

 
RD – Karban Jiří a Růžena, novostavba – demolice 1969 – 1971 N 3660
starého domu, Mlýnec čp. 40 

RD – Kašpar Alois a Jaroslava, novostavba, 1972 – 1975 N 3660
č. kat. 1142 

RD – Kincler Josef, novostavba na místě  1959 – 1961 N 3660
zbouraného objektu, čp. 156

RD – Knopf Jaroslav a Sauerová Anna, přístavba, 1974 – 1979 N 3661
čp. 178 

RD – Knopf Jiří a Anna, novostavba na  1959 – 1961 N 3661
pozemku čp. 114

RD – Knopf Jiří, novostavba, č. kat. 342/10, 1969 – 1978 N 3661
čp. 257 

RD – Kobes Jaroslav a Anna, přestavba, 1972 – 1984 N 3661
čp. 211 

RD – Kobes Jaroslav, přestavba, čp. 211 1976 N 3661

RD – Kobes Jiří, novostavba, č. kat. 2637 1984 – 1987 N 3661

537



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Konopík Josef a Marie, přestavba, 1972 – 1974 N 3661
čp. 84 

RD – Kopecký František a Marie, novostavba, 1968 – 1970 N 3661
č. kat. 342/7 

RD – Královec Jakub a Růžena, nástavba, 1973 – 1976 N 3661
čp. 226 

RD – Královec Jan, novostavba, č. kat. 356/7 1963 – 1964 N 3661

RD – Královec Martin, novostavba na místě  1961 – 1962 N 3661
zbouraného objektu čp. 123 

RD – Královec Miroslav a Jana, novostavba, 1986 – 1989 N 3661
č. kat. 381/22 

RD – Královec Pavel, novostavba, č. kat. 109/8 1969 – 1972 N 3661
RD – Královec Štěpán a Ludmila, nástavba, 1974 – 1976 N 3661
 čp. 92 

RD – Královec Štěpán a Ludmila, novostavba, 1958 – 1960 N 3661
č. kat. 362/1

RD – Královec Štěpán, nástavba, čp. 239 1977 – 1980 N 3661

RD – Královec Štěpán, novostavba, č. kat. 366/6 1963 – 1964 N 3661

RD – Kramár František a Marie, novostavba, 1984 – 1988 N 3662
č. kat. 63/2 

RD – Kraus František a Benešová Anna, 1968 – 1980 N 3662
novostavba, č. kat. 359/4 

RD – Kreuz Václav a Marcela, novostavba, 1973 – 1976 N 3662
č. kat. 342/17 

RD – Krutina Jan a Božena, novostavba, 1975 – 1979 N 3662
č. kat. 381/11 

RD – Krutina Jiří a Blažena, novostavba, 1976 – 1980 N 3662
č. kat. 381/13 

RD – Kubíček Josef a Běla, přestavba,  1974 – 1979 N 3662
čp. 8 

RD – Kuneš Josef a Anna, novostavba, 1984 – 1989 N 3663
č. kat. 2921/11 

538



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kuneš Josef, novostavba, č. kat. 362/1, 1961 – 1962 N 3663
čp. 150 

RD – Kuželka Antonín, nástavba, čp. 250 1974 – 1977 N 3663

RD – Kuželka Antonín, novostavba, č. kat. 342/20 1967 – 1970 N 3663

RD – Kuželka Jan a Božena, nástavba, 1973 – 1977 N 3663
čp. 229 

RD – Kuželka Josef a Anna, novostavba, 1968 – 1971 N 3663
čp. 265, bytem čp. 154

RD – Kuželka Josef, nástavba, čp. 245 1970 – 1971 N 3663

RD – Kuželka Josef, novostavba, č. kat. 286/1 1958 – 1960 N 3663

RD – Kuželka Josef, novostavba, čp. 231 1966 – 1969 N 3663
RD – Kuželka Prokop a Marta, novostavba, 1977 – 1981 N 3663
č. kat. 49/1 

RD – Kuželka Prokop, přestavba,  1964 N 3663
čp. 136 

RD – Kuželka Václav a Jaroslava, novostavba, 1974 – 1978 N 3663
č. kat. 381/5 

RD – Kuželka Vladimír a Dana, novostavba, 1986 – 1989 N 3663
č. kat. 432/2 

RD – Lang Jiří a Anna, přestavba, čp. 244  1974 – 1977 N 3663

RD – Lang Rudolf a Marie, novostavba, 1976 – 1980 N 3663
č. kat. 381/2 

RD – Langpaul Petr a Ludmila, nástavba, 1982 – 1989 N 3663
č. kat. 241/1, čp. 101 

RD – Ledvina Luboš a Marie, novostavba, 1985 – 1987 N 3663
č. kat. 2921/7 

RD – Ledvina Václav, novostavba, č. kat. 286/1 1964 – 1968 N 3663

RD – Ledvina Václav, přestavba, čp. 76 1960 N 3663

RD – Mach Zdeněk a Anna, novostavba, 1975 – 1982 N 3664
č. kat. 2595/2

RD – Malzer Daniel a Jaroslava, novostavba, 1989 N 3664

539



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 1142/2 

RD – Malzer František a Věra, novostavba, 1976 – 1979 N 3664
č. kat. 381/14 

RD – Malzer Jabub a Daniel, přístavba verandy, 1960 N 3664
čp. 124

RD – Malzer Jan a Eva, novostavba, č. kat. 460/3 1979 – 1983 N 3664

RD – Malzer Josef a Libuše, novostavba, 1984 – 1986 N 3664
č. kat. 381/33 

RD – Malzer Pavel a Alena, novostavba, 1982 – 1985 N 3664
č. kat. 308/2 

RD – März Jan a Marie, novostavba, č. kat. 372/5 1975 – 1978 N 3665

RD – März Jan, novostavba, č. kat. 356/8, 1962 – 1963 N 3665
Postřekov čp. 68 

RD – Matějovic Václav a Anna, přestavba, 1985 – 1990 N 3665
čp. 113 

RD – Mathauser Václav a Marie, novostavba, 1977 – 1979 N 3665
č. kat. 48 

RD – Mifka Jiří a Naďa, novostavba, č. kat. 342/27 1987 – 1989 N 3665

RD – Mráz Jaroslav, novostavba – demolice 1971 – 1975 N 3665
starého domu, č. kat. 448/1, Mlýnec čp. 222

RD – Ouřada Václav a Jiřina, novostavba, č. kat. 85 1985 – 1989 N 3666

RD – Paitl František a Anna, přestavba, 1975 – 1978 N 3666
č. kat. 429/6,  Mlýnec čp. 38 

RD – Pittner Jan a Marie, novostavba, č. kat. 103 1960 – 1962 N 3666

RD – Poslední Josef a Jindra, novostavba, 1982 – 1986 N 3666
č. kat. 2573/2 

RD – Procházka Jan a Marie, nástavba, 1974 – 1979 N 3666
čp. 186 

RD – Psutka Josef, novostavba, č. kat. 352/7 1964 – 1966 N 3666

RD – Reiniger Jan a Anna, novostavba,  1967 – 1969 N 3666

540



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 342/21

RD – Reiniger Rudolf, novostavba,  1962 – 1963 N 3666
Mlýnec čp. 36 

RD – Reišpic František a Jaroslava, novostavba, 1978 – 1982 N 3666
č. kat. 460/4 

RD – Riesz Josef a Marie, novostavba, 1964 – 1966 N 3666
č. kat. 359 a 360/1 

RD – Rojt Václav, novostavba, č. kat. 366/4 1963 – 1965 N 3666

RD – Rudolf František, nástavba, 1974 – 1979 N 3666
Mlýnec čp. 44 

RD – Řezníček Jakub, novostavba, č. kat. 84 1977 – 1978 N 3666

RD – Řezníček Jan, Josef a Jana, přístavba, 1978 – 1981 N 3666
č. kat. 38, čp. 27 

RD – Řezníček Jan, novostavba, č. kat. 74/1 1981 – 1985 N 3666

RD – Řezníček Jan, přestavba, čp. 35 1960 N 3666

RD – Řezníček Jan a Marie, Černý František 1974 – 1977 N 3666
a Ludmila, novostavba, č. kat. 118 

RD – Řezníček Jaroslav, novostavba, č. kat. 93/4  1966 – 1968 N 3667

RD – Řezníček Jiří a Anna, novostavba, 1987 – 1989 N 3667
č. kat. 2920/17 

RD – Řezníček Jiří a Anna, přestavba,  1972 – 1975 N 3667
čp. 238 

RD – Řezníček Josef a Jana, nástavba,  1973 – 1976 N 3667
čp. 27 

RD – Řezníček Karel a Iva, novostavba, 1983 – 1984 N 3667
č. kat. 2921/3 

RD – Řezníček Václav a Drahomíra, nástavba, 1976 – 1981 N 3667
Mlýnec čp. 19 

RD – Řezníčková Jana, nástavba, čp. 42 1970 – 1979 N 3667

RD – Skala Václav a Alžběta, přístavba, 1972 – 1980 N 3667

541



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

čp. 202 

RD – Sladký Jakub, novostavba – demolice 1965 – 1966 N 3667
starého domu, č. kat. 90/1, Mlýnec 
čp. 26 

RD – Sladký Josef, ústřední topení,  1979 – 1980 N 3667
čp. 249 

RD – Sladký Karel a Ludmila, novostavba, 1980 – 1983 N 3667
č. kat. 21/3 

RD – Sokol Václav, novostavba na místě 1962 – 1964 N 3667
demolice, čp. 9 

RD – Steinberger Jaromír a Růžena, novostavba, 1979 – 1983 N 3667
č. kat. 249 

RD – Stoklasa Jiří a Marie, nástavba, 1975 – 1980 N 3668
čp. 214 

RD – Strasser Jiří a Anna, novostavba, č. kat. 537 1979 – 1983 N 3668

RD – Šanda Jindřich, přestavba, čp. 52 1970 – 1975 N 3668

RD – Šefčík Josef, novostavba, č. kat. 342/17 1967 – 1980 N 3668

RD – Šerlovský Jindřich a Anna, novostavba, 1978 – 1981 N 3668
č. kat. 460/5 

RD – Šindelář Josef a Božena, nástavba, 1975 – 1978  N 3668
 čp. 44 

RD – Šindelář Josef a Jaroslav, novostavba, 1984 – 1986 N 3668
č. kat. 381/27 

RD – Šleis Jindřich, přestavba, čp. 148 1974 – 1977 N 3668

RD – Tauber Václav a Anna, nástavba,  1975 – 1980 N 3669
čp. 96 

RD – Tauber Václav a Marie, novostavba, 1958 – 1961 N 3669
č. kat. 1144/1 

RD – Tauer Josef a Jana, novostavba, č. kat. 381/28 1984 – 1988 N 3669

RD – Tauer Josef a Marie, nástavba,  1977 – 1981 N 3669
čp. 183 

542



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Urban Antonín, novostavba, č. kat. 362/5 1960 – 1962 N 3669

RD – Urban Antonín, přístavba, č. kat. 362/5, 1982 N 3669
čp. 147  

RD – Urban Josef a Anna, nástavba, Postřekov 1974 – 1977 N 3669
– Mlýnec čp. 21 

RD – Urban Josef, novostavba, č. kat. 61 a 62 1962 – 1964 N 3669

RD – Váchal Jakub, nástavba, čp. 138 1971 – 1973 N 3669

RD – Váchalová Dorota, přístavba, čp. 18 1973 – 1976 N 3669

RD – Vachulka Bohumil a Ludmila, přestavba, 1984 N 3669
čp. 21 

RD – Valíček Štefan a Věra, novostavba, 1984 – 1987 N 3670
č. kat. 2921/8 

RD – Váňa Josef a Jiřina, novostavba, 1976 – 1979 N 3670
č. kat. 381/15 

RD – Vaněk Josef a Anna, Buršík Josef, nástavba, 1980 – 1984 N 3670
čp. 180 

RD – Vavřík Jiří, novostavba, č. kat. 366/1 1961 – 1963 N 3670

RD – Vlach Karel a Alena, novostavba, 1983 – 1986 N 3670
č. kat. 381/31 

RD – Vogeltanz Miroslav a Dana, novostavba, 1984 – 1988 N 3670
č. kat. 2921/12, Postřekov čp. 319

RD – Volfík Jan, novostavba, č. kat. 323, 1960 – 1963 N 3670
čp. 98 

RD – Volfík Jana a Marta, přístavba, 1983 N 3670
čp. 98 

RD – Volfík Josef, nástavba, čp. 37 1973 – 1977 N 3670

RD – Volfík Josef, přestavba ze stodoly, 1964 N 3670
čp. 169 

RD – Volfík Václav, přístavba, čp. 221 1970 N 3670

543



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Vondrašová Anna, přestavba, 1965 N 3670
čp. 110 

RD – Vrba Milan a Anna, nástavba,  1975 – 1983 N 3670
čp. 49 

RD – Weber Václav a Anna, novostavba, 1981 – 1985 N 3671
č. kat. 444/4 

RD – Wolf Pavel a Marie, přístavba,  1972 – 1975 N 3671
 čp. 22

RD – Záhoř Karel a Anna, nástavba,  1974 – 1979 N 3671
čp. 162 

RD – Závodný Josef a Dorota, nástavba, 1972 – 1976 N 3671
čp. 122 
RD – Zemka Petr a Alžběta, novostavba, 1967 – 1970 N 3671
čp. 248, bytem čp. 146

RD řadový – Frič František a Jindra, Buček 1978 – 1982 N 3671
Vlastimil a Anna, Zelenka Josef a Jaroslava, 
Hampek Miroslav a Ludmila, novostavba, 
č. kat. 381, 381/21, 381/23, 381/23, 381/25 

Garáž – Babická Eva, novostavba, č. kat. 277, 1978 – 1981 N 3671
čp. 282 

Garáž – Černý, novostavba, č. kat. 352,  1981 N 3671
čp. 199  

Garáž – Höll Rudolf a Helena, novostavba, 1978 – 1985 N 3671
č. kat. 575, čp. 280 

Garáž – Karban Jiří a Jarmila, novostavba, 1981 N 3671
č. kat. 85/2, čp. 40 

Garáž – Konop Jiří a Ludmila, novostavba, 1979 – 1981 N 3671
č. kat. 571, čp. 276 

Garáž – Kuneš Joroslav a Ludmila, novostavba, 1978 – 1981 N 3671
č. kat. 570, čp. 275 

Garáž – Ondřas Václav a Marie, novostavba, 1979 – 1981 N 3671
č. kat. 574, čp. 279 

Garáž – Řezníček Karel a Alena, novostavba, 1979 – 1981 N 3671
č. kat. 573, čp. 278 

544



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Garáž – Řezníček Pavel a Štěpánka, novostavba, 1979 – 1981 N 3671
č. kat. 572, čp. 277 

Garáž – Šindelář Jan a Anna, novostavba, 1983 – 1986 N 3671
č. kat. 2576, čp. 3

Garáž – Váchal Jiří a Anna, novostavba, 1978 – 1985 N 3671
č. kat. 576, čp. 281 

Garáž a kolna – Kinclová Anna a Krutinová Marie, 1984 – 1987 N 3671
novostavba, č. kat. 3, čp. 1 

Garáž, dílna, dřevník – Kraus František, novostavba, 1968 – 1979 N 3671
č. kat. 359/4, čp. 266 

Garáž, sklad – Ledvina Václav a Růžena, 1982 – 1988 N 3671
novostavba, č kat. 286/I, čp. 246 
Hospodářský objekt – Blahník Josef a Anna, 1980 – 1982 N 3671
novostavba, č. kat. 2633/1, čp. 14 

Hospodářský objekt – Zarda Bedřich, novostavba, 1985 – 1988 N 3671
č. kat. 269, čp. 63 

Stodola – Macht J., demoliční plán stodoly, 1967 N 3671
čp. 192 

Prapořiště

JZD Brnířov – hnojiště a moč. jímka – rozšíření 1962 – 1963 N 3672

JZD Brnířov – kolna na stroje 1966 N 3672

JZD Brnířov – plynofikace sušky Všeruby 1983 N 3672
– výběr staveniště 

JZD Brnířov – teletník – rekonstrukce 1965 N 3672

JZD Brnířov – teletník pro 69 ks – kompletní 1967 – 1971 N 3672
projekt, projektový úkol, usazení do terénu 

MNV Kdyně – chodníky Prapořiště v akci „Z“ 1976 – 1978 N 3672

MNV Kdyně – vodovod Prapořiště – Kdyně 1965 – 1978 N 3672
 investiční úkol 

TJ Sokol – adaptace tělocvičny 1967 – 1971 N 3672

545



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZČE – obnova sekundární sítě 1962 – 1963 N 3672

ZČE – rekonstrukce TS a části NN sítě 1982 – 1983 N 3672

ONV Domažlice – ZDŠ – rekonstrukce – spisy, 1974 – 1977 N 3673
starý stav, stavební část, rozpočtová část 

ONV Domažlice – seznam pozemků pro výstavbu 1986 N 3674
RD 

OVBD Domažlice – 4 b. j. – komplexní projekt 1965 – 1968 N 3675

OVBD Domažlice – 4 b. j. – rekonstrukce 1982 – 1983 N 3676

RD – Bílek Jakub, čp. 2 – rekonstrukce 1960 – 1961 N 3676

RD – Čermák Zdeněk a Miluše, nástavba ,čp. 139 1977 – 1981 N 3676
RD – Götz Miloslav, přístavba, čp. 78 1974 – 1975 N 3676

RD – Hirschau Jan a Věra, nástavba, čp. 123  1974 – 1977 N 3676

RD – Horník Václav, přestavba, čp. 31 1973 – 1984 N 3676

RD – Husník Josef a Zdeňka, novostavba, 1973 – 1977 N 3676
č. kat. 596 

RD – Hynčík Miloslav a Veronika, novostavba, 1977 – 1982 N 3677
č. kat. 1367

RD – Judák Vojtěch a Marie, čp. 18, nástavba 1974 – 1978 N 3677

RD – Kaiser Václav, novostavba po demolici 1961 – 1964 N 3677
objektu, čp. 29

RD – Kazda Jiří, novostavba, čp. 17 1972 – 1973 N 3677

RD – Kazda Karel a Anna, novostavba, 1979 – 1981 N 3677
č. kat. 593/3, bytem čp. 17

RD – Kokaisl Jan, novostavba,č. kat. 77/1 1969 – 1984 N 3677
bytem čp. 51

RD – Kopp Jiří, novostavba, č. kat. 588/1 1970 – 1973 N 3677

RD – Kuba Jaroslav a Vlasta, přestavba, 1973 – 1977 N 3677
čp. 44

546



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kubík František a Jaroslava, nástavba,  1977 – 1981 N 3677
nástavba čp. 118

RD – Meister Jan, přístavba, čp. 130 1960 N 3677

RD – Mochura Josef,  přístavba, čp. 18 1960 N 3677

RD – Mochura Václav, novostavba, č. kat. 1095/1 1972 – 1976 N 3677
bytem čp. 96

RD – Mráz Jiří a Anna, novostavba, č. kat. 1403, 1972 – 1976 N 3677
bytem čp. 42

RD – Neumayer Josef, novostavba, č. kat. 27, 1975 – 1978 N 3678
bytem čp. 3

RD – Nozar Jaroslav, novostavba, č. kat. 1409/7, 1959 – 1962 N 3678

RD – Pavlík Roman, přístavba, čp. 119 1960 N 3678
RD – Pavlík Roman a Žofie, nástavba, čp. 119 1982 – 1985 N 3678

RD – Raušer Karel, přístavba, čp. 23 1974 – 1976 N 3678

RD – Seidl Karel, přístavba, čp. 126 1972 – 1974 N 3678

RD – Troch Karel a Marie, novostavba, č. kat. 58/2 1980 – 1983 N 3678

RD – Vísner Jan, nástavba, čp. 32 1978 – 1981  N 3678

 RD – Wenig Vlastislav a Marie, přestavba, čp. 47 1976 – 1979 N 3678

RD – Žambůrek Antonín a Marie, novostavba, 1975 – 1979 N 3678
čp. 60

Garáž, kůlna – Kraus Eduard, čp. 53 1975 – 1977 N 3678

Garáž, sklady – Mráz Jiří, čp. 42 1977 N 3678

Kůlna – Žambůrek Antonín a Marie, čp. 36 1980 N 3678

Rekreační chalupa - Steinitz Zdeněk, elektrická 1984 N 3678
přípojka, čp. 3 

Septik – Hanzlík Jaroslav, čp. 135 1976 – 1977 N 3678

Prudice

547



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Stanětice – adaptace stáje na přípravu 1962 – 1963 N 3679
kvasničných krmiv

JZD Stanětice – GO vnější omítky a vodovodního 1962 – 1963 N 3679
potrubí v kravíně

JZD Stanětice – GO vnějších a vnitřních omítek 1962 N 3679
a vrat na vepříně

JZD Stanětice – hnojiště o obsahu 150 m3 1962 N 3679

JZD Stanětice – močůvková jímka o obsahu 170 m3 1961 – 1962 N 3679

Přes

Státní statek Hostouň – silážní žlab 1964 – 1966 N 3679

OVBD Domažlice – 4 b. j. – kompletní projekt 1967 – 1974 N 3679

Přetín     

OSMS Domažlice – odvodňování pozemků  1975 N 3679
viz Odvodňování Strýčkovice 

Společný zemědělský podnik pro ŽV Klatovy 1985 N 3679
– speciální závod pro výkrm prasat 

Přívozec

JZD Chotiměř – kolna na stroje 1969 N 3680

JZD Chotiměř – odvodnění pozemků 1972 N 3680

JZD Chotiměř – rekonstrukce stodoly na sušku 1970 – 1972 N 3680

JZD Osvračín – přestavba školy na 4 b. j. 1977 – 1981 N 3680

MNV Blížejov – akce „Z“ – kanalizace 1976 N 3680

MNV Blížejov – akce „Z“ – položení žlabů rigolu 1985 N 3680
a obrubníků při nové komunikaci  

MNV Přívozec – akce „Z“ - chodníky a obrubníky 1981 N 3680

MNV Přívozec – prodejna a pohostinství 1971 – 1972 N 3681

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1984 – 1985 N 3681

548



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Arnet Zdeněk a Eva, rekonstrukce, čp. 8 1981 N 3681

RD – Bozděch Josef, novostavba, č. kat. 234/5 1959 – 1961 N 3681

RD – Bozděch Josef, přístavba, č. kat. 406 1986 – 1988 N 3681

RD – Braun Jaroslav a Marie, novostavba  1983 – 1986 N 3681
č. kat. 351/1

RD – Gabriel Miroslav, novostavba, č. kat. 234/18 1960 – 1961 N 3681

RD – Gabriel Miroslav a Anna, přístavba verandy 1982 N 3681
čp. 35

RD – Hrbáček Josef a Marie, nástavba, č. kat. 365, 1984 – 1987 N 3681
čp. 42

RD – Mráz Václav a Jana, novostavba, č. kat. 342 1978 – 1982 N 3681

RD – Nádraský Jan a Marie, novostavba, 1976 – 1981 N 3682
č. kat. 348, bytem Františkov čp. 1

RD – Odvody Josef, přístavba, čp. 51 1966 N 3682

RD – Soukup Karel, novostavba, 1963 – 1965 N 3682
č. kat. 234/11 – 232/1

RD – Steinbrücker Josef, novostavba, č. kat. 234/16 1962 – 1965 N 3682

RD – Šulda Josef a Marie, změna užívání na   1981 – 1982 N 3682
rekreační účely, čp. 39

RD – Vaňková Helena, přístavba verandy, čp. 37 1984 N 3682

RD – Vrba Jan a Ludmila, novostavba, č. kat. 311/2 1975 – 1979 N 3682

RD – Wendl Miloslav a Olga, novostavba, 1981 – 1984 N 3682
č. kat. 291

RD – Weinfurt Tomáš, novostavba, č. kat. 332 1973 – 1981 N 3682

Garáž – Bozděch Miroslav, č. kat. 345/1 1982 N 3682

Garáž – Odvody Josef a Jana, č. kat. 331/1 a 331/2 1981 N 3682

549



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Puclice

JZD Malý Malahov – adaptace stodoly a kolny 1962 – 1964 N 3683
na halu pro 3600 ks slepic

JZD Malý Malahov – kravín pro 202 ks dojnic
– souhrnná část 1969 N 3683
– stáj a hnojiště – stavební část 1969 N 3683
– mléčnice 1969 N 3683
– elektročást – stáj a mléčnice 1969 N 3684
– zdravotní instalace 1969 N 3684
– ocelová konstrukce 1969 N 3684
– statická část 1969 N 3684

 – kabelové vedení, vodovod 1969 N 3684
– požární nádrž – usazení 1969 N 3684
– močůvková jímka – usazení 1969 N 3684
– komunikace 1969 N 3684
– napojení objektů 1969 N 3684
– provozní soubor – strojní technologie 1969 N 3684
– vzduchotechnické zařízení 1969 N 3684
– terénní úpravy 1969 N 3684

  
JZD Puclice – mechanizovaný sklad píce 8000 m3 1981 – 1985 N 3685
– stavební část 1982 N 3685
– betonářská část 1981 N 3685
– plán organizace výstavby 1982 N 3685
– rozpočet 1982 N 3685
– elektroinstalace 1982 N 3685
– kabelová přípojka NN 1982 N 3685

JZD Puclice – opravářské dílny 1976 N 3686
– průvodní zpráva 1976 N 3686
– souhrnné řešení stavby 1976 N 3686
– stavební část – architektonicko-stavební řešení 1976 N 3686
– zdravotně technická instalace 1976 N 3686
– ústřední topení 1976 N 3686
– hromosvody 1976 N 3686
– elektroinstalace 1976 N 3686
– septik 1976 N 3686
– požární zbrojnice 1976 N 3686
– inženýrské ojekty – komunikace a terénní úpravy 1976 N 3686
– vnější kanalizace 1976 N 3686
– trafostanice a kabelový přívod NN 1976 N 3686
– plán organizace výstavby 1976 N 3686

JZD Puclice – provozní a administrativní budova 
JZD, parcela č. 978/52 1979 – 1983 N 3687
– projektový úkol 1979 N 3687

550



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– souhrnné řešení stavby 1980 – 1983 N 3687
– provozní budova pozemní objekt č. 1, 1979 N 3687
architektonicko-stavební řešení
– provozní budova pozemní objekt č. 2, 1980 N 3687
architektonicko-stavební řešení
– provozní budova – zdravotně technická instalace 1980 N 3687
– komunikace a zpevněné plochy 1980 N 3687
– inženýrské objekty, kanalizace vnější 1979 N 3687
– plán organizace výstavby 1980 N 3687
– administrativní budova – elektrická instalace 1980 N 3687
– rozpočet 1980 N 3687
– kabelový přívod NN 1980 N 3687

 JZD Puclice – prvotelková stáj pro 120 ks
– průvodní zpráva 1977 N 3687
– souhrnné řešení stavby 1977 N 3687
– pozemní objekty – architektonicko-stavební řešení 1977 N 3688
– zdravotně technická dokumentace 1977 N 3688
– hromosvody 1977 N 3688
– elektrická instalace 1977 N 3688
– mléčnice – architektonickostavební řešení 1977 N 3688
– zdravotnětechnická instalace 1977 N 3688
– etážové vytápění 1977 N 3688
– močůvková jímka na 150 m3 1977 N 3688
– inženýrské objekty – terénní úpravy 1977 N 3688
– rozpočtová část 1977 N 3688
 
ZD Puclice – sklad strojů, kompletní projekt 1975 – 1976 N 3689

JZD Puclice – úprava na roštovou stáj pro 208 kusů 1970 N 3689
– souhrnná část 1970 N 3689
– technická část – stavební objekty – stavební část 1970 N 3689
– elektročást 1970 N 3689
– provozní soubor 1970 N 3689
– komunikace 1970 N 3689
– sběrná jímka 650 m3 1970 N 3689
– kanalizace 1970 N 3689

MNV Puclice – akce „Z“ – přístavba 
a rekonstrukce kulturního zařízení
– projektový úkol 1978 N 3690
– architektonicko-stavební řešení 1979 N 3690
– rozpočet 1979 N 3690
– elektroinstalace a hromosvody 1979 N 3690
– zdravotnětechnická instalace 1979 N 3690
– ústřední vytápění 1979 N 3690

MNV Puclice – přístavba sálu ke kulturnímu 1981 – 1985 N 3690

551



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

zařízení 
– kompletní projekt

MNV Puclice – akce „Z“ – budova dětského 1978 N 3691
útulku čp. 77

MNV Puclice – akce „Z“ – rozšíření kanalizace 1981 N 3691

OIÚ Domažlice – 21 b. j. 1961 – 1963 N 3691
– investiční úkol 1961 N 3691
– zastavovací plán 1962 N 3691
– projekt organizace výstavby 1962 N 3691
– stavební část – statická část 1962 N 3691
– zdravotní technika 1962 N 3691
– venkovní vodovod 1962 N 3691
– elektroinstalace a sekundární přípojka 1962 N 3691
– komunikace, terénní a sadové úpravy  1962 N 3691
– rozpočtová část 1962 N 3691

ONV Domažlice – seznam pozemků na výstavbu 1989 N 3692
rodinných domků

OVBD Domažlice – 4 b. j., č. kat. 880 a část 879 1967 – 1974 N 3692
– prováděcí projekt 1967 – 1971 N 3692
– projektový úkol 1967 – 1968 N 3692

 – kompletní projekt 1971 N 3693

OVBD Domažlice – 4 b. j., č. kat. 878 1973 – 1976 N 3694
– projektový úkol 1973 N 3694
– korespondence 1973 – 1976 N 3694
– souhrnné rozpočty 1974 N 3694
– stavební část 1974 N 3694
– kanalizace, vodovod, plyn 1974 N 3694
– elektroinstalace 1974 N 3694
– ústřední vytápění 1974 N 3694
– komunikace 1974 N 3694

OVBD Domažlice – 4 b. j., č. kat. 3/1 
– jednostupňová projektová dokumentace 1980 – 1984 N 3695
– technologická pomoc, změna technologie 1982 N 3695

 

Státní lesy Plzeň, lesní závod Horšovský Týn 1961 N 3696
– oprava budoucí hájenky v čp. 6

Zpč. ředitelství spojů Plzeň – výstavba elektrických 1984 N 3696
sirén čp. 37 v budově MNV

552



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Blažek Jaroslav, novostavba, č. kat. 11 1965 – 1967 N 3696

RD – Hauge Josef, nástavba, čp. 59 1970 – 1973 N 3696

RD – Herian Josef, přístavba, čp. 35 1970 – 1973 N 3696

RD – Herian Josef, montáž ústředního topení, čp. 35 1978 N 3696

RD – Kaas Jan, nástavba, čp. 42 1975 – 1976 N 3696

RD – Kaasová Kamila, nástavba, čp. 71 1975 – 1979 N 3696

RD – Khás Jan, přístavba, čp. 63 1969 – 1972 N 3696
  

RD – Khás Josef, montáž ústředního topení, čp. 13 1971 N 3696

RD – Khás Josef, nástavba, čp. 16 1970 – 1980 N 3696

RD – Knür Jan, rekonstrukce, čp. 9 1971 – 1974 N 3696
RD – Knür Karel, montáž ústředního topení, čp. 9 1979 N 3696

RD – Levička Karel, přístavba, čp. 62 1963 N 3696

RD – Levička Karel, montáž ústředního topení, 1979 N 3696
čp. 62

RD – Levička Václav, přístavba, čp. 20 1967 N 3696

RD – Mach Pavel, montáž ústředního topení, čp. 26 1972 N 3696

RD – Pflug Jan, přístavba, čp. 88 1965 – 1967 N 3696

RD – Ptáčník Václav, přístavba verandy, čp. 64 1962 N 3696

RD – Rauš Josef a Věra, přístavba, čp. 18 1972 – 1975 N 3696

RD – Šimek Václav a Marie, nástavba, čp. 92 1981 – 1984 N 3696

RD – Šobr Václav bytem, přestavba stodoly 1965 N 3696
na obytný dům, čp. 41

RD – Vlach Josef a Fišerová Anna, přístavba 1974 – 1976 N 3696
a nástavba, čp. 74

RD – Volf Josef a Růžena, přístavba a stavba  1973 N 3696
garáže, čp. 87

Prádelna a kůlna – Levička Karel, čp. 67 1962 N 3696

553



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Radonice

JZD Milavče – bramborárna na 80 vagonů 1966 – 1972 N 3697

JZD Milavče – přípojka 3 x 22 kV, TS 1970 N 3697

KIO Plzeň – generální oprava silnice II/183 1973 – 1974 N 3697
Radonice – Kanice 1966 – projektový úkol 

KIO Plzeň – rekonstrukce silnice II/185 a  mostu 1973 – 1974 N 3697

MNV Milav če – prodejna Sm-50 – novostavba 1989 N 3697
– změna elektrické přípojky 

ZČE – rekonstrukce vedení VN 22 kV 1973 N 3697

RD – Bozděch Václav a Anna, přestavba, čp. 72 1973 – 1978 N 3697
RD – Forst Jakub, novostavba, č. kat. 1/1 - 1/4 1960 – 1962 N 3697

RD – Hofman Josef a Marie, nástavba, čp. 71 1975 – 1978 N 3697

RD – Hrbáček Václav a Marie, přestavba, čp. 6 1969 N 3697

RD – Hruška Josef, adaptace, čp. 15 1960 N 3697

RD – Chocholatý Josef a Růžena, přestavba, čp. 5 1970 – 1973 N 3697

RD – Knapf Josef a Jiřina, dostavba, čp. 77 1979 – 1980 N 3697

RD – Konáš Jiří, novostavba, č. kat. 882, 1976 – 1979 N 3698
bytem čp. 25

RD – Konáš Tomáš a Anna, přístavba, čp. 45 1971 – 1973 N 3698

RD – Kruml Miloslav a Marie, přístavba, čp. 37 1981 N 3698

RD – Osvald Václav a Jaroslava, novostavba, 1978 – 1981 N 3698

RD – Sazama Jan, adaptace 1961 N 3698
(bez označení čp., č. kat.)

RD – Škarda Josef, přestavba, čp. 19 1962 – 1966 N 3698

RD – Váchal Josef, novostavba, čp. 56 1969 N 3698

RD – Vondraš Jan, novostavba, č. kat. 29/1 1967 N 3698

554



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Weininger Jan, přestavba, čp. 73 1971 – 1985 N 3698

 RD – Wirt Josef, přestavba stodoly na RD, čp. 2 1966 N 3698

RD – Wirt Josef a Marie, přestavba, čp. 28 1971 – 1972 N 3698

RD – Znamenáčková Jiřina, přístavba, čp. 68 1970 – 1972 N 3698

Garáž – Kočka Josef, čp. 66 1971 N 3698

Stodola – Cízler Jakub, čp. 13 1968 – 1969 N 3698

Roudná

JZD Srby – adaptace stodoly na OMD, čp. 6 1960 – 1961 N 3699

OSMS Domažlice – odvodňování pozemků  1976 N 3699
viz Srby II.

Rudoltice

JZD Černíkov – mostní váha 1964 N 3699

JZD Černíkov – rekonstrukce polní cesty 1986 – 1988 N 3699

JZD Černíkov – sklad píce 1964 N 3699

MNV Černíkov - akce „Z“ – chodníky 1977 N 3699

MNV Černíkov – přestavba budovy pro schůzovou 1986 N 3699
činnost a požární zbrojnici 

OSMS Domažlice – odvodnění pozemků  1979 – 1983 N 3699
viz Odvodňování Černíkov 

OSZI Domažlice – čtyřřadový kravín – vyhlášení 1961 N 3699
stavebního obvodu 

RD – Dvořák Josef, č. kat. 39, novostavba, čp. 3 1961 – 1964 N 3699

RD – Dvořák Václav, přístavba, čp. 6. 1974 – 1982 N 3699

RD – Matouš Josef a Marie, přístavba, čp. 11 1974 – 1977 N 3699

RD – Obst Josef a Anna, nástavba, čp. 7 1979 – 1983 N 3699

555



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Černíkov – teletník pro 168 ks 1974 – 1975 N 3700

Rybník

ČSSS Horšovský Týn – Farma Rybník – kompletní 1960 N 3701
projekt 

LSD Horšovský Týn – smíšená prodejna 1969 – 1973 N 3701
– novostavba

KIO Plzeň – most na silnici III/1959 – projektový 1985 N 3702
úkol 

MNV Rybník, ONV Domažlice 1974 – 1975 N 3702
– adaptační úpravy budovy MNV na klubovnu  
a pohostinství 

MNV Rybník – GO silnice III. tř. č. 19711 a 19515 1963 – 1964 N 3702
Pila – Rybník – Šidlákov – Drahotín
MNV Rybník – přístavba požární zbrojnice, 1972 – 1980 N 3702
akce „Z“ 

OSMS Domažlice – odvodnění pozemků Rybník II.  1978 – 1983 N 3703

Pedagogická fakulta Plzeň – výukové středisko 1977 – 1983 N 3703

PS útvar Domažlice – akce Bernstein – I. etapa 1956 – 1963 N 3703

PS útvar Domažlice – akce Bernstein – II. etapa 1961 N 3704

PS útvar Domažlice – garážová hala – pozemní 1984 N 3705
objekt 

PS útvar Domažlice – rekonstrukce kotelny 1980 – 1981 N 3705

PS útvar Domažlice – rekonstrukce ubytovacího 1989 – 1992 N 3705
objektu 
– ústřední vytápění 

Státní lesy Plzeň – GO budovy čp. 13 1964 – 1965 N 3705

Státní statek Poběžovice – čerpací stanice PHM 1966 – 1967 N 3705

Státní statek Poběžovice – sušárna travních porostů 1969 – 1970 N 3705

KIO Plzeň, OVBD Domažlice – 12 b. j. 1967 – 1970 N 3706
– projektový úkol, rozpočet 

556



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– stavební část – dům č. 1

KIO Plzeň, OVBD Domažlice – 12 b. j. 1967 – 1970 N 3707
– stavební část – dům č. 2
– septik, zdravotní technika – přípojky 
– komunikace a terénní úpravy 
– veřejné osvětlení, sekundární přípojka, 
sadovnická úprava, POV  

KIO Plzeň, OVBD Domažlice – 18 b. j. 1967 – 1973 N 3708
– projektový úkol, souhrnná zpráva, zastavovací
plán, dům č. 1 – stavební část 

KIO Plzeň, OVBD Domažlice – 18 b. j. – spisy, 1967 – 1973 N 3709
dům č. 2 – stavební část 

 KIO Plzeň, OVBD Domažlice – 18 b. j. 1967 – 1973 N 3710
dům č. 3 – stavební část, septik, komunikace a 
terénní úpravy, sekundární kabelová přípojka, 
rekonstrukce vzdušné sítě, veřejné osvětlení, 
sadovnická úprava, dodatek k projektu na 
lodžiovou stěnu 

OIÚ  ONV Domažlice – 14 b. j., dům č. 1 – 4 b. j., 1960 – 1962 N 3711
dům č. 2 – 8 b. j., kompletní projekt 

Sádek

TJ Jiskra Domažlice – spojení lyžařských chat 1980 – 1981 N 3712

Sedlec

JZD Poběžovice – adaptace vepřína na porodnu 1961 N 3712
prasnic

JZD Poběžovice – rekonstrukce dvouřadové stáje 1984 N 3712

OSMS Domažllice – odvodnění pozemků pro 1977 – 1978 N 3712
JZD Poběžovice

ZČE – nové vedení 22 kV pro TS Sedlec 1966 – 1967 N 3712

ZČE – obnova elektrické přípojky 22 kV 1966 – 1967 N 3712

ZČE – rekonstrukce NN sítě + TS 1981 – 1982 N 3712

557



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Koptík Václav a Jana, přestavba, Sedlec čp. 231969 – 1974 N 3712

RD – Prajzent Jan, přestavba, Sedlec čp. 10 1971 – 1974 N 3712

RD – Vaněk Václav, přestavba, Sedlec čp. 22 1972 – 1975 N 3712

Garáž – Slavík František a Marie, novostavba, 1976 – 1978 N 3712
č. kat. 15

Rekreační chalupa – Ambler Artur, přestavba 1978 – 1979 N 3712
z prodejny čp. 12

  

Sedlice

JZD Zahořany – adaptace stodoly na halu 1962 N 3713
pro 160 slepic

MNV Zahořany – přístavba skladu a sociálního
zařízení u požární zbrojnice 1986 – 1987 N 3713

MNV Zahořany – rekonstrukce požární nádrže 1983 N 3713

MNV Zahořany – akce „Z“- úprava hřiště 1986 N 3713

RD – Fronk Josef a Marie, novostavba, č. kat. 21 1975 – 1979 N 3713

RD – Hána a Jakub a Anna, adaptace, čp. 2 1962 – 1963 N 3713

RD – Kudláčková Věra, změna užívání, čp. 18 1982 N 3713

RD – Kellner Václav a Helena, novostavba, 1988 – 1990 N 3713
č. kat. 216/4, 43/45

RD – Tomandl Jiří a Marie, novostavba, č. kat. 20 1970 – 1974 N 3713

RD -  Fronk Josef, novostavba zděné kolny, čp. 8 1982 – 1983 N 3713

Semněvice

Oseva KSP Lužany – velkokapacitní sklad 
sazečky řepy na 2000 t
A. Průvodní zpráva 1979 – 1983 N 3714
B. Souhrnné řešení stavby 1979 N 3714
C. Technologická část 1979 N 3714

558



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

D1a. Třídírna 1979 N 3715
D1b. Sklady 1979 N 3715
D1c. Spojovací krčky 1979 N 3716
D2. Sociální zařízení 1979 N 3717
D3. Tříkomorová jímka 1979 N 3717
D4. Projekt energetického zařízení 1979 N 3717
D5. Komunikace 1979 N 3717
D6. Kanalizace 1979 N 3717
D7. Vodovod 1979 N 3717
D8. Kabelové rozvody 1979 N 3717
D9. Venkovní osvětlení 1979 N 3717
D11. Přípojka slaboproudu 1979 N 3717
D12. Rozvod slaboproudu 1979 N 3717
D13. Oplocení 1979 N 3717
E. Rozpočtová část 1979 N 3717
F. Projekt organizace výstavby 1979 N 3717
VN přípojka, TS 1980 N 3717

MNV Semněvice – kanalizace (poslední úsek) 1983 N 3718

MNV Semněvice – rekonstrukce budovy MNV, 1977 – 1978 N 3718
akce "Z"

MNV Semněvice – rekonstrukce sportoviště, 1977 – 1978 N 3718
akce "Z"

MNV Semněvice – veřejné osvětlení 1978 N 3718

ONV Domažlice – oprava budovy ZDŠ 1974 – 1977 N 3718

OSMS Domažlice – odvodnění pozemků 1981 N 3718
Semněvice I.

Státní statek Bukovec – adaptace teletníku 1963 – 1964 N 3718

Státní statek Bukovec – třídírna brambor 1967 N 3719

Západočeské ředitelství spojů Plzeň – výstavba 1984 N 3719
elektrických sirén

Západočeské státní lesy Plzeň – rekonstrukce  1982  N 3719
hájenky, Semněvice čp. 39

JZD Semněvice + OIÚ Domažlice 1959 – 1961 N 3719
– výstavba 14 b. j. (2 domy)  

OVBD Domažlice – výstavba 4 b. j. (obytný dům), 1973 N 3720
č. kat. 230/1

559



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

OVBD Domažlice – výstavba 4 b. j. 1974 – 1975 N 3720
(IV. Kategorie, 3+1)

Státní statek Bukovec + KIO Plzeň – výstavba 4 b. j. 1969 N 3720
(2 dvojdomky), č. kat. 16, 26

Semošice

JZD Křenovy – odvodnění pozemků, 1971 N 3721
č. kat. 441 a 442  

JZD Křenovy + OSMS – odvodnění 1972 N 3721
pozemků

JZD Křenovy – výstavba skladu píce 1965 – 1966 N 3721

JZD Křenovy – výstavba žlabových siláží 1970 – 1971 N 3721

KIO Plzeň – GO silnice I/26 Semošice – H. Týn 1966 N 3721

MNV K řenovy – rekonstrukce kulturního domu 1970 – 1974 N 3721

MNV K řenovy – rozšíření zeleně, akce "Z" 1977 N 3721

OVBD Domažlice + ONV Domažlice -
– výstavba 6 b. j
– prováděcí projekt A + B 1977 N 3722
– projektový úkol 1976 N 3723
– spisy 1976 – 1981 N 3723

RD – Lavička Jaroslav a Marie, novostavba, 1981 – 1984 N 3723
č. kat. 572/2

RD – Marián Milan, přístavba, čp. 67 1969 – 1980 N 3723

RD – Průcha Jaroslav a Marie, nástavba a přístavba, 1978 – 1981 N 3723
čp. 66

RD – Schotterl Jan, přístavba,čp. 68 1974 – 1980 N 3723

RD – Sýkora Boleslav a Marie, novostavba, 1979 N 3723
č. kat. 297/2

RD – Vondrašová Svatava, novostavba, č. kat. 351 1978 – 1980 N 3723

Kolna – Průcha Jaroslav, novostavba, č. kat. 388 1981 – 1984 N 3723

560



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Slatina

OSMS Domažlice –  rekultivace DNP pro Státní  1985 N 3724
statek Domažlice "Slatina"

ZČE – rekonstrukce VN přípojky, 22 kV, sítě  1975 N 3724
TS, NN 

Slavíkovice

JZD Úsilov – GO stáje a přípravny 1965 N 3724

JZD Úsilov – kůlna na stroje – farma Slavíkovice 1966 – 1970 N 3724

JZD Úsilov – mostní váha na 25 t 1965 N 3724

MNV Černíkov – kanalizace, akce "Z" 1986 N 3724

OSMS Domažlice – odvodnění Slavíkovice IV. 1978 N 3724

RD – Kadlčík Alois a Marie, nástavba, čp. 42 1982 – 1986 N 3724

RD – Kubovec Václav, novostavba,  1961 – 1971 N 3724
čp. 24, č. kat. 490/3

RD – Marz Josef, nástavba, čp. 32 1972 – 1979 N 3724

RD – Nádrazský Jaroslav a Jana, přístavba, 1982 – 1985 N 3724
čp. 56

RD – Pavlas Antonín, Syka František, přístavba, 1973 – 1974 N 3724
čp. 38

Smolov     (u Domažlic)  

ČSD – sanace viaduktu v km 29,099 trati Domažlice 1989 – 1990 N 3724
– Janovice nad Úhlavou  

JZD Mrákov – adaptace stodoly na výkrmnu prasat  1962 N 3724

JZD Mrákov – přístavba výkrmny prasat  1962 N 3724
pro 123 ks

561



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kubš Jan, adaptace stáje na RD, Smolov  1962 N 3724
čp. 1

Smolov     (u Bělé nad Radbuzou)  

ONV Domažlice, plánovací odbor – využití 1977 – 1978  N 3725
vodních zdrojů u Smolova pro město Domažlice

Státní statek Domažlice – mechanizovaný halový 1982 – 1984 N 3725
sklad sena, č. kat. 476/1

Státní statek Hostouň – výstavba drůbežárny 1961 N 3725

Státní statek Hostouň – výstavba odchovny kuřat 1965 N 3725

Státní statek Hostouň – výstavba silážních žlabů 1964 – 1965 N 3725

OVBD Domažlice – výstavba 4 b. j., č. kat. 394/1 1966 N 3726
investiční úkol – nerealizováno

OVBD Domažlice – výstavba 8 b. j. pro Státní 1967 – 1972 N 3726
statek Hostouň, č. kat. 394/1

RD – Kvítek Josef, přestavba, Nový Dvůr, čp. 4 1971 – 1972 N 3726

Smržovice

JZD Loučim – adaptace stodoly v čp. 10 1962 – 1963 N 3727
na výkrmnu vepřů

JZD Loučim + OSMS Plzeň – odvodnění pozemků 1973 – 1974 N 3727

MNV Loučim – hygienické zařízení (WC) 1977 N 3727
koupaliště, akce "Z"

MNV Loučim – přívod vody ke koupališti, akce "Z" 1977 N 3727

Okresní správa Státních silnic Klatovy  1961 N 3727
– rekonstrukce lomu Smržovice

ZKŠ Blatná – lom Smržovice – komunikace 1983 – 1984 N 3727

ZKŠ Blatná – lom Smržovice – výstavba sociálního 1971 – 1977 N 3727
zařízení 

ZKŠ Blatná – lom Smržovice – TS, přípojka 22 kV 1979 – 1981 N 3727

562



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZKŠ Blatná – sklad pohonných hmot – Bencalor 1977 – 1984 N 3727
v kamenolomu

ZKŠ Blatná – stavební uzávěra kolem dobývacího 1979 – 1980 N 3727
prostoru

ZKŠ Blatná – štěrkovna Smržovice – primární 
drtírna
– spisy 1980 – 1982 N 3727
– průvodní zpráva 1979 N 3727
– strojní zařízení 1979 N 3727
– stavební část 1979 N 3728
– odprašování 1979 N 3728
– rozvod vody 1979 N 3728
– elektroinstalace 1979 N 3729
– souhrnný rozpočet 1979 N 3729

ZKŠ Blatná – štěrkovna Smržovice – technologická 1981 – 1983 N 3729
doprava

RD – Fichtl Jaroslav, novostavba, čp. 21, 1958 – 1962 N 3729
č. kat.  424

RD – Mráz Josef, přestavba mlýnice na obytné 1960 N 3729
místnosti, čp. 19

RD – Mráz Václav, přestavba, čp. 27 1972 – 1974 N 3729

RD – Rutka Karel, změna trvalého užívání 1982 N 3729
k rekreačním účelům, čp. 3 

Spálenec
 
Jednota LSD Horšovský Týn – adaptace smíšené 1974 – 1976 N 3730
prodejny

Meliorační družstvo Domažlice – odvodnění 1972 N 3730
pozemků pro Státní statek Domažlice   

ONV Domažlice, odbor školství – adaptace školy 1970 – 1972 N 3730

PS útvar Domažlice – elektrifikace OSH Maxov 1978 – 1979 N 3730
– Spálenec

Státní statek Domažlice – ocelokolna na stroje 1965 N 3730

563



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní statek Domažlice – ocelokolna, č. kat. 19 1966 N 3730

Státní statek Domažlice – rekonstrukce statku čp. 14 1969 N 3730
(garáže, kanceláře, sklad)

Státní statek Domažlice – silážní žlab 1964 – 1966 N 3730

Státní statek Domažlice – výkrmna pro 372 ks skotu
A. Průvodní zpráva + spisy 1979 – 1981 N 3730
B. Souhrnné řešení stavby 1980 N 3730
C. Technologická část 1980 N 3731
D. Stavební část 1980 N 3731
E. Rozpočtová část 1980 N 3732
F. Plán organizace výstavby 1980 N 3732

Státní statek Domažlice – sklad sena 1983 – 1987 N 3732

Státní statek Domažlice – sklad umělých hnojiv 1975 – 1977 N 3733
a mostní váha

Státní statek Domažlice – VN přípojka 22 kV 1980 – 1981 N 3733
pro výkrmnu skotu  

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV Spálenec 1983 – 1985 N 3733
– Česká Kubice

PS – útvar 8654 Domažlice – investiční úkol 1965 N 3733
na 2 b. j., č. kat. 107/1

RD – Beck Josef, přestavba, čp. 21 1969 – 1973 N 3733

RD – Kraft Milan a Anna, přestavba, Spáleneček 1973 – 1984 N 3733
čp. 6

Rekreační chata – Sloup Jan a Jaroslava, 1982 – 1987 N 3733
novostavba, Starý Spálenec, č. kat. 270/21 

Spáňov

JZD Kout na Šumavě – polozapuštěná silážní jáma 1964 – 1965 N 3734
na farmě Spáňov

JZD Kout na Šumavě – kravín 174-1, žlabová sila 1961 – 1962 N 3734
na 1000 m3

JZD Kout na Šumavě – teletník 110 ks 1967 – 1971 N 3734

564



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Kout na Šumavě – odvodnění pozemků 1972 N 3734
pro JZD Kout n. Š.

MNV Kout na Šumavě – autobusová čekárna 1976 N 3734
při silnici I/22, akce "Z"

MNV Kout na Šumavě –  pohostinství, spodní 1972 – 1974 N 3734
stavba, akce "Z"

MNV Kout na Šumavě – prodejna smíšeného zboží, 1981 – 1983  N 3734
č. kat. 31

MNV Kout na Šumavě – sekundární rozvody 1984 – 1985 N 3735
pro RD

MNV Kout na Šumavě – schůzová místnost, 1981 – 1983 N 3735
č. kat. 31

MNV Kout na Šumavě – vyčištění rybníka 1985 N 3735
a úprava hrází, akce "Z"
MNV Kout na Šumavě – výdejna obědů, přístavba 1986 N 3735

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1974 – 1975 N 3735

OVBD Domažlice – 4 b. j. T 09-B, č. kat. 166/2 1966 – 1968 N 3735

OVBD Domažlice – 4 b. j., č. kat. 166 1974 – 1978 N 3736

RD – Batelová Marie, změna užívání 1982 N 3737
k rekreačním účelům, čp. 33, bytem Holýšov 

RD – Bor Jan, novostavba, č. kat. 128/1 1967 – 1970 N 3737

RD – Bor Jan a Eva, novostavba, 1985 – 1987 N 3737
č. kat. 167/6  

RD – Bor Jiří a Marie, novostavba, 1973 – 1977 N 3737
č. kat. 50 a 198/2  

RD – Červený Josef, přestavba, čp. 14 1963 N 3737

RD – Iha Karel, novostavba, č. kat. 186/14 1980 – 1985 N 3737

RD – Janovec Jiří, přístavba verandy, Spáňov čp. 41 1982 N 3738

RD – Jírovec Jaroslav a Věra čp. 35, novostavba, 1985 – 1989 N 3738
č. kat. 156/8

565



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Jírovec Jiří a Alžběta, nástavba, čp. 29 1972 – 1978 N 3738

RD – Jírovec Vojtěch a Marie, novostavba, 1981 – 1986 N 3738
č. kat. 186/13, čp. 16

RD – Kolář Bohuslav a Marie, novostavba, 1972 – 1975 N 3738
č. kat. 186/17

RD – Krbec Jan, novostavba a nástavba novostavby, 1970 – 1979 N 3738
  č. kat. 186/16, čp. 43

RD – Krstev Vladimír a Božena, novostavba, 1974 – 1978 N 3739
č. kat. 4/2

RD – Kupilík Josef, přestavba, čp. 32 1970 – 1973 N 3739

RD – Kupilík Josef a Marie, novostavba, 1979 – 1983 N 3739
č. kat. 261/2

RD – Pivoňka Josef, přestavba, čp. 22 1963 N 3739
RD – Schleis Jiří a Jiřina, novostavba, č. kat. 186/19 1981 – 1988 N 3739

RD – Strádal Josef a Anna, novostavba, 1972 – 1976 N 3739
č. kat. 156/6

RD – Strádal Josef a Anna, přístavba, čp. 23 1971 – 1978  N 3739

RD – Vítek Josef a Alžběta, nástavba, čp. 8 1980 – 1983 N 3739

Garáž – Bosák Jaroslav a Anna, novostavba, 1978 N 3739
č. kat. 166/3

Garáž – Sladký Jiří a Marie, č. kat. 86 1980 N 3739

Garáž – Vrobl František a Marie, č. kat. 85 1981 N 3739

Zahradní chata – Klacková Marie, Dřímalová 1985 – 1989 N 3739
(Šeborová) Marie, novostavba, č. kat. 186/11 

Srbice

JZD Srbice – bramborárna na 60 vagonů 1970 – 1971 N 3740

JZD Srbice – čerpací stanice a sklad olejů 1964 – 1965 N 3740

566



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Srbice – garáže a soc. zařízení, č. kat. 112 1972 N 3740

JZD Srbice – GO sýpky 1964 – 1965 N 3740

JZD Srbice – mostní váha na mech. dvoře v čp. 19 1963 – 1964 N 3740

JZD Srbice – plynofikace areálu JZD Srbice, 1987 – 1989 N 3741
lokalita Močerady – Srbice

JZD Srbice – porodna prasnic pro 86 ks, č. kat. 588 1965 – 1966 N 3741

JZD Srbice – posklizňová úprava zrna – 70 vagonů 1965 – 1967 N 3741

JZD Srbice – rekonstrukce stávající stodoly, 1969 – 1970 N 3741
č. kat. 112

JZD Srbice – sklad a třídírna brambor 120 vagonů
– spisy 1983 – 1986 N 3742
– třídírna brambor 1984 N 3742
– sklad brambor 1984 N 3742

JZD Srbice – sklad umělých hnojiv, č. kat. 60 1965 – 1967 N 3743

JZD Srbice – uzavřená kolna na stroje, č. kat. 65/1 1966 – 1967 N 3743

JZD Srbice – žlabová silážní jáma 373 m3 1961 N 3743

JZD Srbice + meliorační družstvo – odvodnění 1972 N 3743
pozemků Hlohovčice, Těšovice

JZD Srbice + meliorační družstvo – odvodnění 1982 N 3743
pozemků Srbice, Těšovice a Strýčkovice 

MNV Srbice – kulturní dům 1971 – 1974 N 3743

MNV Srbice – požární zbrojnice, akce "Z", 1986 – 1988 N 3743
č. kat. 41/1

MNV Srbice – úprava rybníka a kanalizace 1975 N 3743

ZČE – sítě NN, TS, VN – rekonstrukce 1980 – 1981 N 3743

OVBD – výstavba 4 b. j., objekt č. 1, č. kat. 118, 
172/2, 176
– spisy 1977 – 1985 N 3743
– projektový úkol 1980 N 3743
A – úvodní list, seznam příloh 1981 N 3744
B – souhrnná technická zpráva 1981 N 3744

567



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

C – stavební část 1980 – 1981 N 3744
E – stavební rozpočet 1981 N 3745
F – plán organizace výstavby 1981 N 3745
– změna technologie 1982 N 3745

OVBD Domažlice – výstavba 6 b. j., č. kat. 487 1976 N 3745

RD – Baxa Ivan a Stanislava, přestavba ze stodoly, 1973 – 1975 N 3745
čp. 42

RD – Baxa Václav a Terezie, nástavba, čp. 61 1976 – 1977 N 3745

RD – Baxa Václav, přístavba, čp. 61 1970 – 1971 N 3745

RD – Bušek Jan a Jolana, novostavba, č. kat. 8/1 1972 – 1975 N 3745

RD – Bušek Jan a Jolana, přístavba, čp. 13 1988 – 1990 N 3745

RD – Fronk Josef a Ludmila, novostavba, 1982 – 1985 N 3745
č. kat.167/2

RD – Halada Josef a Jaroslava, přístavba,  1984 N 3745
čp. 46

RD – Hrubý Václav a Zdeňka, novostavba, 1971 – 1974 N 3746
č. kat. 160

RD – Kadera Josef, přestavba, čp. 18 1972 N 3746

RD – Kubát Josef, novostavba, č. kat. 45 1979 – 1982 N 3746

RD – Kubát Milan a Dana, novostavba, 1989 – 1990 N 3746
č. kat. 487/3

RD – Pittr Jan, novostavba, č. kat. 40/3 1970 – 1973 N 3746

RD – Procházka Luboš, rekonstrukce, čp. 60 1987 N 3746

RD – Procházka Václav a Marie, nástavba, 1973 – 1985 N 3746
čp. 73

RD – Procházka Václav, přístavba, čp. 10 1979 N 3746

RD – Rejthar Jan a Anna, nástavba, čp. 30 1981 – 1991 N 3746

RD – Štefl Václav čp. 74, přestavba, čp. 38 1971 – 1980 N 3746

RD – Tomšíček Milan, změna užívání  1980 – 1982 N 3746

568



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

k rekreačním účelům, čp. 33

Srby

JZD Srby – čerpací stanice na naftu o obsahu 1965 N 3747
20.000 l 

JZD Srby – garáže pro traktory – přestavba ze stáje 1965  N 3747

JZD Srby – kravín – rekonstrukce stájového  1965 – 1970 N 3747
 krovu čp. 42

JZD Srby – kravín čp. 42 1964 N 3747

JZD Srby – kravín pro 542 ks dojnic
– spisy 1972 – 1976 N 3747
I. – souhrnná část A – I 1972 N 3747
II. – technická část 1972 N 3748

JZD Srby – kůlna na hospodářské stroje,  1964 – 1965 N 3749
č. kat. 706
JZD Srby – porodna prasnic pro 58 ks 1968 – 1971 N 3749

JZD Srby – silážní jáma polozapuštěná na 300 m3 1964 – 1965 N 3749

JZD Srby – silážní žlab 920 m3 1965 N 3749

JZD Srby – silážní žlab polozapuštěný na 360 m3 1964 – 1965 N 3749

JZD Srby – sklad okopanin a zrnin 1976 N 3749

JZD Srby – sklad strojů – ocelokolna  1972 N 3750

JZD Srby – stodola – GO 1965 N 3750

JZD Srby – teletník pro 110 ks 1966 – 1969 N 3750

JZD Srby – vazné stáje – GO 1965 N 3751

 MNV Srby – dům čp. 70 – 2 b. j. – rekonstrukce 1976 – 1978 N 3751

MNV Srby – chodníky v Srbech /1970/ N 3751

MNV Srby – mateřská škola 1976 – 1985 N 3751

MNV Srby – osvětová beseda – GO 1967 – 1971 N 3752

MNV Srby – požární zbrojnice 1982 – 1987 N 3752

569



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Srby – šatny a umývárky pro TJ Sokol 1979 – 1984 N 3752

MNV Srby , ONV Domažlice – škola – statické  1972 – 1986 N 3752
posouzení, kolaudace

ONV Domažlice  – silnice III. Srby – Meclov 1981 – 1982 N 3752

OIÚ Domažlice, JZD Srby – 28 b. j.
– spisy 1961 – 1963 N 3753
B – terénní úpravy 1961 N 3753
C – zdravotní technika objekt č. 1, 2, 3, 4 1961 N 3753
D – elektroinstalace dům č. 1, 2, 4 1961 N 3753
D – elektroinstalace dům č. 3 1961 N 3753
E – zahradní úpravy 1961 N 3753
G – rozpočet 1961 N 3753
H – POV 1961 N 3753

 stavební část - objekt č. 1, 3 1961 N 3753
objekt č. 2, 4 1961 N 3753

OSMS Domažlice – odvodnění pozemků Srby  1972 N 3754
 a Polžice

OSMS Domažlice – odvodnění pozemků  1976 N 3754
Srby II (Srby, Roudná, Polžice) 

OSMS Domažlice – odvodnění pozemků Srby III. 1979 N 3754
(Srby, Medná) 

ZČE – sekundární síť NN 0,4 kV 1967 – 1968 N 3754

RD – Cízler Václav, přestavba, Srby čp. 55 1970 – 1978 N 3754

RD – Diviš Vladimír a Anna, přístavba, 1984 – 1986 N 3754
č. kat. 104, Srby čp. 86 

RD – Dufek Vladimír a Anna, novostavba, 1974 – 1979 N 3754
č. kat. 193/2  

RD – Housar Miroslav a Irena, novostavba, 1973 – 1979 N 3754
č. kat. 195/2 

RD – Hron Josef a Anna, nástavba, čp. 5 1973 N 3754

RD – Hrubý Vojtěch a Miloslava, novostavba, 1980 – 1985 N 3754
č. kat. 85 

RD – Karas Jaroslav a Věra, přístavba, 1980 – 1984 N 3754
č. kat. 776/23, čp. 89 

570



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kaufman Zlatko a Milada, přestavba, 1978 N 3754
čp. 92 

RD – Kuthan Jaroslav, novostavba, č. kat. 197, 1971 – 1974 N 3755
čp. 30 

RD – Ledvina Václav, novostavba, č. kat. 48/2 1979 – 1985 N 3755

RD – Malý Vladimír a Jana, novostavba, 1973 – 1976 N 3755
č. kat. 702/2 

RD – Pelikán Josef a Helena, novostavba, 1974 – 1977 N 3755
č. kat. 218/2

RD – Rejthar Josef a Věra, novostavba, č. kat. 4/5 1987 – 1990 N 3755

RD – Seidl Vlasta a Karel, přístavba verandy, 1982 – 1986 N 3755
čp. 80 

RD – Soukup Václav a Anna, novostavba, č. kat. 4/21974 – 1978 N 3755
RD – Šimek Jiří a Barbora, novostavba, 1974 – 1978 N 3755
č. kat. 193/3 

RD – Vaněk Václav, modernizace, čp. 36 1979 – 1982 N 3755

RD – Zuna Zdeněk a Jaroslava, novostavba, 1975 – 1979 N 3755
č. kat. 191/9 

Garáž – Karas Jaroslav a Věra, novostavba, 1980 N 3755
č. kat. 776/23, čp. 89 

Garáž, dílna, prádelna – Hartl Martin a Anna, 1982 N 3755
novostavba, č. kat. 53, čp. 52 

Sruby

KVUSS Plzeň – primární přípojka a trafostanice 1969 N 3756
pro vojenský útvar

Útvar PS Domažlice – přístavba roty 1964 N 3756

Stanětice  

JZD Stanětice – adaptace skladu umělých hnojiv 1965 – 1966 N 3756

571



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Stanětice – halový sklad sena 1986 – 1990 N 3756
– souhrnné řešení stavby 1986 – 1990 N 3756
– SO č. 1 halový sklad sena D1 1986 N 3756
– SO č. 2 hrubé terénní úpravy D2 1986 N 3756
– rozpočet 1986 N 3756
– plán organizace stavby 1986 N 3756
– doklady 1986 N 3756

JZD Stanětice – odchovna mladého dobytka 1985 – 1990 N 3757
pro 584 ks
jednostupňový projekt: 
– korespondence 1986 – 1990 N 3757
– souhrnné řešení stavby 1986 N 3757
– technologická část 1986 N 3757
– stavební část 1986 N 3757
– betonářská část 1986 N 3757
– zdravotně technická instalace 1986 N 3757
– stavební část – objekt č. 3, 4 PNO 284 m3 1986 N 3758
a přeč. jímka 50 m3

– kanalizace dešťová 1986 N 3758
– zhlaví studny kopané 1986 N 3758
– zhlaví studny kombinované 1986 N 3758
– oplocení studny kopané 1986 N 3758
– oplocení studny kombinované 1986 N 3758
– vodovod 1986 N 3758
– SO č. 13 hydroforová stanice 1986 N 3758
– hydroforová čerpací stanice 1986 N 3758
– elektropřípojka k vodovodu 1986 N 3758
– terénní úpravy 1986 N 3758
– splašková kanalizace 1986 N 3758
– rozpočtová dokumentace 1986 N 3758
– přípojka VN 22 kV a trafostanice 1986 N 3758
– kabelový rozvod, venkovní osvětlení a demontáž 1986 N 3758
vedení NN obj. č. 18, 20, 21
– rozpočet 1986 N 3758
– plán organizace stavby 1986 N 3758
– doklady 1986 N 3758

JZD Stanětice – odvodnění pozemků č. kat. 809, 1971 – 1972 N 3759
810, 791, 602, 608, 848, 936, 850, 833, 630 a 793

JZD Stanětice – odvodnění pozemků – Stanětice III. 1977 – 1980 N 3759

JZD Stanětice – sociální zařízení, sklad olejů 1969 – 1972 N 3759
a čerpací stanice – kompletní projekt

JZD Stanětice – sušička obilí – stavební část 1965 N 3759
– požární nádrž – stavební část 1965 N 3759

572



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– elektroinstalace 1965 N 3759
 – strojně technologické zařízení 1965 N 3759

– hrubý rozpočet 1965 N 3759
– komunikace 1965 N 3759

JZD Stanětice – kolna na stroje 1968 N 3759

MNV Zahořany – úprava hřiště Stanětice 1981 N 3759

OVBD Domažlice – 4 b. j. 1967 – 1974 N 3760
– stavební část 1967 N 3760
– zdravotní technika 1967 N 3760
– elektroinstalace 1967 N 3760
– sekundární přípojka 1967 N 3760
– komunikace 1967 N 3760
– rozpočet 1967 N 3760
– rozpočet hospodářského příslušenství 1967 N 3760
– POV 1967 N 3760

ZČE – rekonstrukce sítě NN, VN a TS 1985 – 1986 N 3761

RD – Hönigová Markéta, přístavba verandy 1979 N 3761
a biologického septiku (čp. nenalezeno)

RD – Karban Josef, přestavba, čp. 36 1962 N 3761

RD – Kámen Václav, novostavba, č. kat.189/25 1965 – 1970 N 3761

RD – Kuba Václav, novostavba, č. kat. 26/10 1974 – 1979 N 3761

RD – Odvody Miroslav a Jiřina, nástavba, čp. 2 1983 – 1985 N 3761

RD – Šimánek Václav a Hana, nástavba, 1983 – 1988 N 3761
č. kat. 26/3, čp. 61

RD – Štengl Václav, rekonstrukce, čp. 18 1964 N 3761

RD – Vyskot Josef a Margit, přestavba, čp. 38 1970 – 1984 N 3761

RD – Záhořík Václav, přístavba, čp. 3 1960 – 1961 N 3761

Garáž – Havlovicová Marie, přístavba garáže, 1978 N 3761
č. kat. 43/1  

Garáž – Kuba Václav, garáž, dílna, 1978 N 3761
kůlna, č. kat. 26/2

Garáž – Mařík Václav, přestavba stodoly 1982 – 1986 N 3761

573



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

 na garáž, prádelnu, sklad paliva 
a sklad na ovoce, bytem Stanětice 46

Staňkov

Aeroklub Svazarmu – sklad pohonných hmot 1960 N 3762
na letišti

 Aeroklub Svazarmu – přestavba provozního 1976 – 1983 N 3762
zařízení stávajícího hangáru na letišti

Agrochemický podnik – skládka manipulačních 1977 – 1979 N 3762
ploch hnojiv, č. kat. 1230/1

ACHP – provozní budova letiště LPZ 1980 – 1985 N 3762

Benzina n. p. – čerpací stanice pohonných hmot 1968 N 3763

ČSD – správa dráhy v Plzni – dálkové ovládání 1972 N 3763
výměn a autoblok mezi železničními stanicemi 
Staňkov – Blížejov, Staňkov – H. Týn

 Čsl. rybářský svaz – geometrický (polohový) plán 1963 N 3763

Domácí potřeby Plzeň – železářství – rekonstrukce 1973 – 1975 N 3763
prodejny

Domovní správa – GO domu čp. 353 1966 – 1967 N 3764

Domovní správa – GO domu čp. 68/I – byty, 1968 – 1972 N 3764
prodejny textilu a lékárna

Domovní správa – GO domu čp. 95 1966 – 1969 N 3764

Chlumčanské keramické závody 1970 N 3764
– kaselská měď

Chlumčanské keramické závody 1980 N 3765
– konvejerová linka č. 3

Chlumčanské keramické závody 1969 N 3765
– osazení nádrží na mazut

Chlumčanské keramické závody 1960 N 3765
– rekonstrukce rozvodny – elektroinstalace 

Chlumčanské keramické závody 1969 N 3765
– stáčecí stanice na mazut, sklad mazutu, kotelna

574



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Chlumčanské keramické závody 
– závod na výrobu glazované mozaiky
1. spisy + doklady 1971 – 1978 N 3765
2. ekonomická zpráva 1971 N 3765
3. projektová část 1971 N 3765
A – souhrnná zpráva 1971 N 3765
B – souhrnné řešení stavby 1971 N 3765
C – technologická část 1971 N 3765
D – stavební část 1971 N 3766
01 – výrobní objekt 01 1971 N 3766
02 – výrobní objekt 02 1971 N 3767
03 – parovod 1971 N 3768
04 – kanalizace 1971 N 3768
05 – čerpací stanice a úprava vody 1971 N 3768
06 – vodovodní řady 1971  N 3768
08 – olejové hospodářství 1971 N 3768
09 – hygienické zařízení 1971 N 3768
10 – administrativní a sociální zařízení 1971 N 3769
11 – venkovní elektrorozvody 1971 N 3769
12 – trafostanice 1971 N 3769
13 – venkovní osvětlení 1971 N 3769
14 – komunikace a zpevnění plochy 1971 N 3769
15 – terénní úpravy 1971 N 3769
16 – oplocení 1971 N 3770
18 – demolice starých objektů 1971 N 3770
20 – nabíjecí stanice 1971 N 3770
E – souhrnný rozpočet 1971 N 3770
F – POV 1971 N 3770

Chlumčanské keramické závody
– závod na výrobu glazované mozaiky
A – souhrnná zpráva 1973 N 3770
B – ekonomické vyhodnocení 1973 N 3770
C – technologická zpráva a technologické schéma 1973 N 3770
a souhrnný rozpočet strojní
010 – sklad surovin – strojní projekt 1973 N 3771
020 – přípravna hmot – celkový projekt 1973 N 3771
030 – přípravna glazur – celkový projekt 1973 N 3771
040 – rozprachová sušárna – celkový projekt 1973 N 3771
050 – lisování, glazování – celkový projekt 1973 N 3771
051 – kolejová doprava – strojní projekt 1973 N 3772
052 – lepení mozaiky – celkový projekt 1973 N 3772
053 – sklad hotových výrobků, expedice 1973 N 3772
– strojní projekt
054 – kompresorovna – strojní projekt 1973 N 3772
055 – rozvody plynu – strojní projekt 1973 N 3772
056 – rozvody provozní vody – technologický 1973 N 3772
projekt

575



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

057 – vnitrozávodní doprava – strojní projekt 1973 N 3772
070 – trafostanice – technologická elektroinstalace1973 N 3772
080 – trafostanice – technologická elektroinstalace1973 N 3772
090 – čerpací stanice provozní vody – technologická 1973 N 3772
elektroinstalace
090 – čerpací stanice provozní vody – strojní projekt 1973 N 3772
100 – úprava pitné vody 1973 N 3772
110 – regulační stanice plynu 1973 N 3772
D – stavební část
510 – sklad surovin a přípravna hmot 1973 N 3773
530 – výrobní hala 1973 N 3773
550 – sociální zařízení 1973 N 3773
560 – vnitrozávodní komunikace a zpevnění plochy 1973 N 3774
570 – trafostanice 1973 N 3774
580 – výkopy pro rozvody 1973 N 3774
590 – čerpací stanice provozní vody 1973 N 3774
610 – regulační stanice plynu 1973 N 3774
611 – příjezd k regulační stanici plynu 1973 N 3774
612 – přípojka NN pro regulační stanici 1973 N 3774
620 – oplocení 1973 N 3774
640 – kanalizace dešťová 1973 N 3774
650 – kanalizace splašková a provozní 1973 N 3774
660 – čistírna splašků 1973 N 3774
670 – parovody 1973 N 3774
680 – přípojka NN 1973 N 3774
690 – venkovní osvětlení 1973 N 3774
700 – bourání 1973 N 3774
710 – vodovod provozní vody 1973 N 3774
720 – vodovod pitné vody 1973 N 3774
740 – rozvod slaboproudu 1973 N 3774
750 – středotlaká přípojka plynu 1973 N 3774
760 – vysokotlaká přípojka plynu 1973 N 3774

Chlumčanské keramické závody 1963 – 1965 N 3774
- rekreační chata, parcela č. kat. 1587

Jednota LSD – ocelokolna v UO potravin 1974 N 3774
(sklad materiálu)

Jednota LSD – prodejna (čp. 52 – přestavba 1968 – 1969 N 3774
z hostince)

Jednota LSD – přístavba skladu potravin 1968 – 1970 N 3774

Jednota LSD – výstavba přístřešku u prodejny 1966 – 1967 N 3774
stavebnin – IÚ

JZD Staňkov – 2 plzeňské dvojboudy – budova 1961 – 1962 N 3775

576



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

pro 30 ks prasnic

JZD Staňkov – 3 plzeňské dvojboudy – budova  1961 – 1962 N 3775
pro prasnice – usazení do terénu

JZD Staňkov – čtyřřadový kravín pro 174 dojnic 1961 – 1962 N 3775

JZD Staňkov – halový sklad na 3000 – 3500 t obilí 1975 – 1977 N 3775

JZD Staňkov – kravín pro 192 ks dojnic
– spisy 1969 – 1972 N 3776
– souhrnná část 1969 N 3776
– technická část
1. stáj a hnojnice 1969 N 3776
2. mléčnice 1969 N 3777
3. komunikace 1969 N 3777
4. močůvková jímka 1969 N 3777
5. elektronapojení 1969 N 3777
6. voda a kanalizace 1969 N 3777

JZD Staňkov – mechanizovaný sklad obilí 1962 – 1963 N 3777
JZD Staňkov – mechanizovaný sklad píce 1982 – 1984 N 3778
AB 800 m3

JZD Staňkov – mostní váha na 20 t 1962 N 3778

JZD Staňkov – polozapuštěný silážní žlab o 1979 N 3778
obsahu 300 m3

JZD Staňkov – provozní budova
– spisy 1977 – 1978 N 3779
– kompletní projekt 1976 N 3779

JZD Staňkov – přeložka přípojky VN 22 kV 1976 N 3780

JZD Staňkov – přístřešek na zemědělské stroje 1976 – 1978 N 3780
a sklad strojů

JZD Staňkov – silážní jáma polozapuštěná 360 m³ 1964 – 1965 N 3780

JZD Staňkov – sklad brambor na 150 vagonů 1983 N 3780

JZD Staňkov – sklad píce u kravína 1963 – 1965 N 3780

JZD Staňkov – stodola na odchovnu mladého  1961 – 1962 N 3780
dobytka čp. 134 – adaptace

JZD Staňkov – sušárna BS – 6 1973 N 3780

577



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Staňkov – šrotovna k sušičce 1965 N 3780

JZD Staňkov – třídírna brambor 1984 – 1985 N 3781

JZD Staňkov – ubytovna pro 50 osob ve 1982 – 1983 N 3782
středisku JZD

JZD Staňkov – závodní kuchyně, jídelna a  1976  N 3782
bytové jednotky pro JZD

Kdyňské strojírny – výrobní hala 1969 N 3782

KIO – přeložka silnice I/26
A – průvodní zpráva k projektu 1989 N 3782
B – souhrnné řešení 1989 N 3782
C – POV 1989 N 3782
E – hluková a exhalační studie 1989 N 3782
G – doklady 1989 N 3782

Komunální služby – hotel „Plzeňka“ 1964 N 3783
– rekonstrukce
Komunální služby – kabelová přípojka 1978 N 3783

Komunální služby – lakovna a sušárna – dílna 1969 N 3783

MěNV Staňkov – elektrická přípojka NN k  1982 N 3783
rodinným domkům, Plovární ul.

MěNV Staňkov – GO Lidového domu čp. 234 1968 – 1969 N 3783

MěNV Staňkov – chodníky – ul. Bezručova  1977 – 1980 N 3783
a Riegerova,¨Fučíkova, Husova, Jankovského  
a Hofmannova, Na Tržišti, Tyršova

MěNV Staňkov – kabelové veřejné osvětlení 1980 – 1981 N 3783
Nádražní ul.

MěNV Staňkov – kanalizace, akce  „Z“ 1976 – 1978 N 3783

MěNV Staňkov – klubovna s bytem TJ Tatran 1972 – 1974 N 3783

MěNV Staňkov – koupaliště 1987 N 3783

MěNV Staňkov – mateřská škola Komenského ul. 1974 – 1972 N 3783

MěNV Staňkov – mateřská škola pro 2 x 30 dětí, 1980 – 1985 N 3784
přístavba

578



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MěNV Staňkov – mateřská škola pro 30 dětí  1979 – 1981 N 3785
Puclická ul.

MěNV Staňkov – odkanalizování rokle R1 1983 N 3786

MěNV Staňkov – plán na hřiště na kopanou 1974 N 3786
pro Sokol Staňkov

MěNVStaňkov  – požární zbrojnice 1977 – 1981 N 3786

MěNV Staňkov – přeložka vedení NN, ul. Puclická 1983 N 3786
a Jankovská

MěNV Staňkov – přípojka NN pro vodárnu 1974 – 1975 N 3786

MěNV Staňkov – přístavba budovy MěNV
1. projektový úkol 1983 N 3786
2. studie 1983 N 3786

MěNV Staňkov – rekonstrukce sítě NN a  1980 – 1982 N 3787
přípojek NN k svépomocné dílně AMK N 3787
Václavská ul.
MěNV Staňkov – rekonstrukce sítě NN a přípojka 1982 – 1984 N 3787
k rodinným domkům Husova ul.

MěNV Staňkov – rekonstrukce sítě NN a přípojka 1981 N 3787
k rodinným domkům Jankovského ul.

MěNV Staňkov – svépomocná dílna 1980 N 3787
AMK Svazarmu

MěNV Staňkov – územní rozhodnutí pro výstavbu 1966 – 1970 N 3787
rodinných domků

MěNV Staňkov – veřejné osvětlení v ul. SČSP,  1984 N 3787
Plovární a 28. října

MěNV Staňkov – veřejné osvětlení, místní rozhlas 1973 – 1974 N 3787

 MěNV Staňkov – vodovod pro dům s  1985 – 1986 N 3787
pečovatelskou službou čp. 237/I

Městská organizace bytového hospodářství  1978 N 3787
– etážové topení v domě čp. 34/I

Městská organizace bytového hospodářství  
– modernizace 10 b. j. Komenského čp. 85/II
– 1. spisy 1983 – 1986 N 3787
– 2. projektová část 1983 – 1986 N 3787

579



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

A – stavební část 1984 N 3787
B – zdravotní část 1984 N 3787
C – elektroinstalace – hromosvody 1984 N 3787

MNV Staňkov – GO sociálního zařízení pro  1960 N 3788
holičství a kadeřnictví, Komunální podnik čp. 40

Mototechna n. p. – prodejna mototechny čp. 50/I 1968 – 1971 N 3788

OBS – provozní telefon + NN 1979 N 3788

Okresní veterinární zařízení – rekonstrukce 1959 – 1961 N 3788
okresní veterinární stanice a garáže

Okresní veterinární zařízení – rekonstrukce 1975 – 1984 N 3788
okresní veterinární stanice, vestavba kotelny 
a úprava kanceláří, Jankovského čp. 90 

ONV Domažlice – GO  ZDŠ, Komenského čp. 196 1967 – 1969 N 3789

ONV Domažlice – GO ZDŠ, Komenského čp. 196 1966 – 1968 N 3790
ONV Domažlice – pitná voda 1980 N 3790

ONV Domažlice – přístavba  ZDŠ 1961 N 3790
– IÚ, Komenského čp. 196

ONV Domažlice – seznam pozemků pro výstavbu 1989 – 1990 N 3790
rodinných domků

OPP – sociální zařízení pro opravu televize a obuvi 1972 N 3791

OÚNZ – přístavba dětského zdravotního střediska 1970 – 1972 N 3791
na místě domu čp. 51

OV Svazarm – svépomocná dílna pro AMK 1980 N 3791
Svazarm

Pramen – adaptace prodejny, Nádražní čp. 29 1961 N 3792

Restaurace a jídelny – adaptace úpravy hotelu 1962 – 1963 N 3792
Dukla

Restaurace a jídelny – rekonstrukce soc. zařízení 1964 N 3792
v restauraci „Na Mlýnské“

Sdružení zemědělských závodů SDZ 
– velkokapacitní drůbežárna – farma
A – souhrnná zpráva k projektu 1967 N 3793

580



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

B – zastavovací náčrt 1967 N 3793
C – technologická + ekonomická zpráva 1967 N 3793
I. část projektu
D1 – technická zpráva 1967 N 3793
D2 – projekt haly nosnic č. 1 1967 N 3793
D3 – projekt haly nosnic č. 2 1967 N 3793
D4 – projekt haly nosnic č. 3 1967 N 3793
D5 – projekt haly nosnic č. 4 1967 N 3793
D6 – projekt haly nosnic č. 5 1967 N 3793
D7 – projekt haly nosnic č. 6 1967 N 3793
D8 – projekt haly nosnic č. 7 1967 N 3793
D9 – sklad 1967 N 3794
D10 – objekt pro uhynulou drůbež 1967 N 3794
D11 – požární nádrž 200 m³ 1967 N 3794
D12 – zdravotní instalace haly 1 – 7, kafilerie 1967 N 3794
D15 – farma nosnic – vodovodní přípojka 1967 N 3794
ke kafilerii  
D16 – farma nosnic – terénní úpravy 1967 N 3794
D17 – farma nosnic – komunikace 1967 N 3794
D18 – velkokapacitní drůbežárna – strojně 1967 N 3794
 technologická část 
D19 – vzduchotechnické zařízení 1967 N 3794
D20 – primární vedení a trafostanice 1967 N 3794
D21 – kabelový rozvod 1967 N 3794
D22 – elektroinstalace haly 1967 N 3794
D23 – kabelové vedení pro vodovod 1967 N 3794
D24 – podrobný inženýrský geologický 1967 N 3794
průzkum staveniště 
D25 – oplocení 1967 N 3794
D27 – vstupní objekt v úrovni PÚ 1967 N 3794
D28 – asanační vana 1967 N 3794
E – rozpočtová dokumentace 1967 N 3794
II. část projektu – vstupní objekt včetně doplňků 1967 N 3795

Sdružení zemědělských závodů SDZ 
– velkokapacitní drůbežárna – odchov 
– 1. spisy 1967 – 1970 N 3795

 – 2. projektová část 1967 N 3795
A – průvodní zpráva 1967 N 3795
B – souhrnné řešení stavby 1967 N 3795
C – technologická zpráva a ekonomická zpráva 1967 N 3795
D – statistická část 1967 N 3795
D2 – projekt 1. haly 1967 N 3795
D3 – projekt 2. haly 1967 N 3796
D4 – projekt 3. haly 1967 N 3796
D5 – projekt 4. haly 1967 N 3796
D6 – vstupní objekt 1967 N 3796
D7 – vstupní objekt – ústřední topení 1967 N 3796
D8 – strojně technologická část 1967 N 3796

581



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

D10 – komunikace 1967 N 3796
D11 – terénní úpravy 1967 N 3796
D12 – vodovod 1967 N 3796
D13 – kanalizace 1967 N 3796
D14 – zdravotní instalace 1967 N 3796
D15 – zdravotní instalace – hala 1, 2, 3, 4 1967 N 3797
D16 – objekt pro teplovzdušný agregát 1967 N 3797
D17 – vzduchotechnické zařízení 1967 N 3797
D18 – objekt pro dieselagregát 1967 N 3797
D19 – objekt pro uhynulou drůbež 1967 N 3797
D20 – sklad steliva 1967 N 3797
D21 – mycí plocha 1967 N 3797
D22 – asanační plocha 1967 N 3797
D23 – oplocení 1967 N 3797
D24 – primární vedení a trafostanice 1967 N 3797
D25 – kabelový rozvod 1967 N 3797
D26 – podrobný inženýrsko-geologický průzkum 1967 N 3797
staveniště
D27 – mostní váha na 25 t 1967 N 3797
D28 – monolitický septik Sn-5 1967 N 3797
D29 – monolitický septik Sn-6 1967 N 3797
SIU – přeložka silnice I/26, obchvat 1990 N 3797

Společný podnik pro výrobu vajec SPVV 1971 – 1973 N 3798
– bubnová sušárna BS-6 na sušení slepičího trusu 
v areálu závodu

Společný podnik pro výrobu vajec 1975 – 1976  N 3799
– granulační linka HP-100 k sušce BS-6 

Společný podnik pro výrobu vajec 1968 N 3799
– primární přípojka lokálity I. a II. chov – odchov 
velkokapacitní drůbeže

Společný podnik pro výrobu vajec 1973 N 3799
– rekonstrukce haly č. 1 pro klecový odchov kuřat

Společný podnik pro výrobu vajec 1974 – 1975 N 3800
– rekonstrukce haly č. 3

Společný podnik pro výrobu vajec 1973 N 3801
– změna technologie z hluboké podestýlky
na klecový chov slepic  v hale č. 4 

Společný zemědělský podnik pro živočišnou výrobu 1980 – 1985 N 3801
 – rekonstrukce haly č. 1 na klecový odchov 
kuřat 

582



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Společný zemědělský podnik pro živočišnou výrobu 1977 – 1985 N 3802
 – rekonstrukce haly č. 5

Společný zemědělský podnik pro živočišnou výrobu 1978 – 1985 N 3802
 – rekonstrukce haly č. 6

Společný zemědělský podnik pro živočišnou výrobu 1980 – 1985 N 3802
 – rekonstrukce haly č. 7

Společný zemědělský podnik pro živočišnou výrobu 1981 – 1985 N 3803
 – rekonstrukce haly č. 8

Společný zemědělský podnik pro živočišnou výrobu 1979 – 1985 N 3803
 – zděný komín pro sušku BS-6

Staviva n. p. – budova hlavního skladu, nádvoří 1976 N 3803
skladu, volná skládka na pozemku ČSD, provozní 
budova s 2 kancelářemi, čekárnou a příručním 
skladem, garáže – rekolaudace 

Staviva n. p. – GO domu Husova čp. 350/II 1971 – 1975 N 3803

Staviva n. p. – vestavba sociálního zařízení 1977 N 3804
ve skladu Staňkov 

STS – adaptace bývalé pilnice na opravu strojů 1959 – 1960 N 3804

Škoda k. p. – provoz Staňkov 1984 – 1985 N 3804

Uhelné sklady – mostní váha na 15 t 1965 N 3804

ÚKZÚZ – odrůdová zkušebna – dostavba 1965 – 1967 N 3804

ÚKZÚZ – odrůdová zkušebna – dostavba IÚ 1964 N 3804

ÚKZÚZ – odrůdová zkušebna – rozšíření b. j. 1974 N 3804
v čp. 308

ÚKZÚZ – přístřešek na stroje 1969 N 3804

ÚKZÚZ – rekonstrukce hospodářského objektu 1963 – 1964 N 3804

ÚKZÚZ – sklad zemědělských strojů 1983 – 1985 N 3805

ÚKZÚZ – výstavba a zřízení kompletizace 1975 N 3805
posklizňové linky

ZČE – modernizace transformační stanice 1984 N 3805

583



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

ZČE – obvodová služebna 1977 – 1980 N 3806

ZČE – primární a sekundární přípojka pro JZD 1965 N 3807

ZČE – provozní telefon  Staňkov – Horšovský Týn 1964 N 3807

ZČE – přípojka 22 kV, trafostanice 400 kV  1967 N 3807
a pro ZNZP a venkovní vedení

ZČE – přípojka VN a NN pro JZD 1963 – 1964 N 3807

ZČE – rekonstrukce části sítě NN od náměstí 1983 N 3807
k poště

ZČE – sekundární přípojka pro letiště 1967 N 3807

ZČE – zahuštění TS a sekundární kabelové 1978 – 1979 N 3807
rozvody

ZČE – zahuštění, distribuční kabely 0,4 kV 1980 – 1981 N 3807

Zelenina – prodejna zeleniny, č. kat 63/1 1969 N 3807
ZNZP – 12 ocelových sil, č. kat. 868/2 1967 – 1974 N 3808

ZNZP – ocelová obilní sila 2400 – II. etapa 1977 N 3809

ZNZP – posklizňová linka na obilí 1968 N 3809

ZNZP – přípojka elektrického sekundárního vedení 1965 N 3809
od trafostaniční stanice u míchárny do skladu
„Šamotka“

ZNZP – přístavba uzavřené ocelokolny k objektu 1974 – 1977 N 3809
posklizňové linky v areálu stávajícího skladu

ZNZP – rekonstrukce výrobny krmných směsí 1962 – 1965 N 3809

ZNZP – skladovací zdvojený hangárový sklad, 1962 – 1967 N 3809
mostní váha s kanceláří, sušicí soupravy s polním 
mlatem

ZNZP – ústřední topení v bytě Mlýnské ul. čp. 116 1978 – 1979 N 3810

ZNZP – zmechanizování příjmu, sušení, manipulace 1965 – 1966 N 3810
a expedice volně loženého obilí ve skladu „Šamotka“

ZP – rekonstrukce výrobny krmných směsí 1966 N 3810

Zpč. cihelny – olejofikace cihelny 1967 – 1968 N 3810

584



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zpč. cihelny  – sociální zařízení v cihelně 1969 – 1972 N 3810

Zpč. pivovary – lahvovna v pivovaře 1972 – 1974 N 3810

Zpč. plynárny – vysokotlaký plynovod JS 200 1974 N 3811
– JT 25 Klatovy – Kdyně

Zpč. plynárny – vysokotlaký plynovod JS 300 Stod 1972 – 1974 N 3812
– Staňkov

Zpč. plynárny – vysokotlaký plynovod 1972 N 3813
JS 300/200/150 Staňkov – Stod – Domažlice 
– Kdyně

Zpč. plynárny – vysokotlaký plynovod Staňkov 
– Horšovský Týn
– 1. spisy 1976 – 1982 N 3814
– 2. vysokotlaký plynovod JS 150 JT 40 1976 N 3814
– 3. katodická ochrana 1978  N 3814

Zpč. ředitelství spojů – elektrická siréna 1984 N 3815
Zpč. ředitelství spojů – rekonstrukce budovy čp. 235 1979 – 1982 N 3815

Jednota LSD – prodejna Sm-75 1982 N 3815

Domovní správa  – GO 4 b. j. čp. 5 1965 – 1967 N 3816

Chlumčanské keramické závody 1970 N 3816
– rekonstrukce b. j. 

KIO – 144 b. j.
– spisy + doklady 1975 – 1980 N 3816
– projektový úkol na sídlišti 1973 – 1974 N 3817
– TP pro umístění 144 b. j. 1974 N 3817
– geometrický plán 1979 N 3817
– situační a výškové plány – b. j. č. 1 – 5, kotelna, 1975 N 3817
prodejna 
– B – souhrnné řešení stavby 1975 N 3817
– C1 – objekt č. 1 – 36 b. j. 1975 N 3818

 – objekt č. 2 – 36 b. j. 1975 N 3819
– objekt č. 3 – 24 b. j. 1975 N 3820
– objekt č. 4 – 24 b. j. 1975 N 3821
– objekt č. 5 – 24 b. j. 1975 N 3822
– prodejna potravin 1975 N 3823
– kotelna a uhelna 1975 N 3824

 – topné kanály 1975 N 3825
 – vodovodní řady 1975 N 3825

– úprava vody 1975 N 3825

585



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– čistírna odpadních vod – provozní budovy 1975 N 3826
– komunikace a terénní úpravy 1975 N 3826
– kolna a uhelna 1975 N 3827

 – C2 – inženýrské objekty 1975 N 3827
– D – technologická část 1974 – 1975 N 3827
–  F – projekt organizace výstavby 1975 N 3827

KIO – 144 b. j. – P. b. stanice (úpravy ze dne 1978 N 3827
3. 4. 1978)

KIO, OVBD, SBD, ONV – 36 b. j.
– spisy 1969 – 1972 N 3828
– projektový úkol 1967 – 1968 N 3828
– POV 1968 – 1969 N 3828
– technické úpravy + komunikace – dodatek 1969 N 3828
MěNV – 4 b. j. T 13 u budovy MěNV 1960 N 3828
MOBH – modernizace 9 b. j. Žižkova ul. 237 1987 – 1990 N 3828

ONV – bytová zástavba – směr Puclická ul. 1969 – 1970 N 3829
OVBD – 6 b. j. pro JZD 1973 – 1975 N 3829
OVBD – 8 b. j., č. kat. 825/2 a 826/2 typ TO9B 1965 – 1966 N 3829
SBD, ONV – 6 b. j., Jankovského ul.
– investice ONV 1982 – 1985  N 3830
– jednostupňová projektová dokumentace SBD 1983 N 3831
ZC, ONV – 6 b. j. pro ZC, Soukenická ul. 331
– spisy 1971 – 1974 N 3832
– technické vybavení 6 b. j. 1972 N 3832
– seznam příloh
– A – průvodní zpráva a rozpočet 1972 N 3832
– B – stavební část 1972 N 3832
– C – instalace 1972 N 3832
– D – ústřední vytápění 1972 N 3832
– E – elektroinstalace 1972 N 3832

 – F – POV 1972 N 3832

RD – Anderle Josef a Alena, novostavba,  1979 – 1982 N 3833
č. kat. 216/3, Plovární čp. 352 

RD – Andrle Václav a Vladimíra, přístavba 1981 – 1984 N 3833
a nástavba, Husova čp. 363

RD – Babický Zdeněk, novostavba, č. kat. 345/18, 1981 – 1983 N 3833
Nádražní čp. 353

RD – Baloun Oldřich a Marie, novostavba, 1972 – 1976 N 3833
č. kat. 367/10, bytem Libosváry čp. 21 

RD – Bažant Václav a Hana, novostavba, 1978 – 1981 N 3834

586



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 892/5   

RD – Bek Jan a Marie, nástavba, Pionýrská čp. 176 1976 – 1982 N 3834

RD – Bešta Václav a Růžena, přístavba, Husitská 1974 – 1975 N 3834
čp. 319

RD – Blacký Ladislav, přestavba stodoly na RD, 1971 – 1974 N 3834
Wenigova a Mathauserova čp. 5  

RD – Blažek Jiří a Jitka, modernizace, Komenského 1979 – 1984 N 3834
čp. 283/II 

RD – Bozděch Bohuslav, rekonstrukce, ul. SČSP 1970 – 1974 N 3834
čp. 105 

RD – Bozděch Josef a Stanislav, novostavba,   1972 – 1979  N 3834
č. kat. 52, 807/4, Soukenická čp. 124 

RD – Brichcín Jan, novostavba, č. kat. 1754/5, 1968 – 1979 N 3834
bytem Soukenická čp. 143 
RD – Brož Václav a Marie, nástavba, Pionýrů 1974 – 1978 N 3834
čp. 255 

RD – Byrtusová Božena, Bernklau Josef, 1974 – 1977 N 3834
přestavba, Mathauserova čp. 4/II 

RD – Cenefels Maxmilián, novostavba, 1979 – 1983 N 3835
č. kat. 225/3

RD – Čeněk Adolf a Anna, přestavba, ul. SČSP 1976 – 1977 N 3835
čp. 76/I 

RD – Červený Jiří, novostavba, 1957 – 1963 N 3835
č. kat. 1773/1 a 1769/5  

RD – Červený Josef, novostavba, č. kat. 1769/1 1962 N 3835
a 1773/1

RD – Decker Josef a Marie, novostavba, 1969 – 1972 N 3835
č. kat. 739/10

RD – Dostálík Jaroslav a Anna, novostavba, 1981 – 1985 N 3835
č. kat. 121/44, Riegrova čp. 104 

RD – Duffek Jaroslav, přístavba, Na Tržišti 1970 – 1971 N 3835
čp. 266

587



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Duffek Václav, přestavba, Hofmanova 1971 – 1974 N 3835
čp. 274/I 

RD – Duchoň Václav a Helena, novostavba,  1981 – 1983 N 3835
č. kat. 892/6, Husova čp. 413

RD – Faber Jiří, novostavba, č. kat. 102/5  1971 – 1979 N 3835

RD – Fait Stanislav, novostavba, montáž   1966 N 3835
ústředního topení, č. kat. 801/5

RD – Fay Jan, rekonstrukce, Příčná čp. 238 1972 – 1977 N 3835

RD – Felix Cyril, novostavba, č. kat. 1763/4, 1961 – 1963 N 3835
Plovární čp. 65 

RD – Fictum Josef a Marie, rekonstrukce, 1977 – 1983 N 3835
Pionýrská čp. 151/I 

RD – Freisleben Jaroslav, ústřední topení, 1975 N 3835
Fučíkova čp. 148/II 
RD – Gabriel Václav, novostavba, č. kat. 798/2  1969 – 1972 N 3836

RD – German Ondřej, novostavba, č. kat. 215/2 1963 – 1964 N 3836

RD – Gill Karel, přestavba kůlny a chléva na RD, 1970 – 1980 N 3836
č. kat. 287/1 a 39/1, bytem Soukenická čp. 287 

RD – Glaser Jaroslav a Anna, novostavba, 1972 – 1975 N 3836
č. kat. 754/2, bytem Baarova čp. 397 

RD – Gruber Václav, ústřední topení, ul. 28. října 1978 – 1979 N 3836
čp. 70 

RD – Hais Josef a Hana, novostavba, č. kat. 345 1981 – 1983 N 3836

RD – Hanušová Drahoslava, nástavba, Bezručova 1975 – 1979 N 3836
čp. 257 

RD – Havlík Vlastimil, ul. SČSP 292, montáž 1964 – 1965 N 3836
ústředního topení

RD – Herega Jan a Marie, č. kat. 331 novostavba 1980 – 1983 N 3836

RD – Herian Jaroslav, nástavba, Šumavská čp. 228 1970 – 1973 N 3836

RD – Herian Josef, přestavba, Fučíkova čp. 384 1976 – 1978 N 3836

588



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Herian Miroslav, novostavba, č. kat. 338 1968 – 1971 N 3836

RD – Herian Václav, ústřední topení, 1979 N 3836
ul. SČSP čp. 299

RD – Hermanová Miroslava, ústřední topení, 1976 N 3836
Husitská čp. 320 

RD – Hes Jaroslav, nástavba, Bezručova čp. 250 1972 – 1973 N 3836

RD – Hilpert Jiří, novostavba, č. kat. 346/1, 345/1, 1977 – 1981 N 3837
bytem E. Krásnohorské čp. 372/II 

RD – Hirsch Václav a Anna, novostavba, 1976 – 1980 N 3837
č. kat. 94/2, bytem čp. 8/I 

RD – Hollar Václav, novostavba, č. kat. 1769/13, 1974 – 1979 N 3837
bytem Jankovského čp. 345 

RD – Hösl Miroslav a Marie, novostavba, 1983 – 1985 N 3837
č. kat. 1769/14 
RD – Hrdonka Václav, novostavba, č. kat. 933 1956 – 1962 N 3837

RD – Hrdonka Václav, nástavba, Domažlická 1970 – 1973 N 3837
čp. 374 

RD – Hron Josef, novostavba, č. kat. 250/2, bytem 1972 – 1973 N 3837
Dolní Kamenice 

RD – Hrubý Bedřich, novostavba, č. kat. 3, 1968 – 1969 N 3837
bytem Vytuňská 216 

RD – Chlébec Oldřich a Jana, přístavba a nástavba, 1983 – 1985 N 3837
Domažlická 211

RD – Jakl Karel, nástavba, E. Krásnohorské čp. 286 1974 – 1975 N 3837

RD – Jánský Ladislav, novostavba, č. kat. 892/2, 1970 – 1986 N 3837
bytem Husova čp. 398

RD – Jánský Miroslav a Jana, novostavba, 1976 – 1979 N 3837
č. kat. 933/5

RD – Jedlička Karel, novostavba, č.kat. 12/2 1959 – 1962 N 3837

RD – Ježek Jiří a Anna, nástavba, čp. 133/II 1972 – 1975 N 3837

RD – Ježek Karel a Anna, ústřední topení, 1973 N 3837

589



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Vodní čp. 5 

RD – Jung František a Jitka, Pěchota František 1978 – 1979 N 3838
a Marie, ústřední topení, Dělnická čp. 158/II 

RD – Jung Miloslav, přestavba, Šumavská  1973 – 1974 N 3838
čp. 261/II

RD – Kaas Jaroslav a Jindřiška, novostavba, 1976 – 1977 N 3838
č. kat. 702, bytem Nádražní čp. 53 

RD – Karban Antonín, novostavba, č. kat. 1756/5, 1972 – 1975 N 3838
bytem Pionýrská čp. 332 

RD – Karman Karel a Marie, přestavba, 1972 – 1977 N 3838
Jankovského 226 

RD – Karman Karel a Miluše, novostavba, 1980 – 1983 N 3838
č. kat. 1751/3, bytem Jankovského čp. 226 

RD – Kastl Vilibald a Anna, novostavba,   1973 – 1977 N 3838
č. kat. 367/5
RD – Kazda Josef a Alois, modernizace, 1976 N 3838
Domažlická čp. 162/II

RD – Ketner Karel a Irena, přestavba, č. kat. 748/2,  1964 – 1983 N 3838
bytem Tyršova čp. 380

RD – Klukan Jan a Marie, přestavba stáje na RD, 1975 – 1979 N 3838
č. kat. 140/6, Plovární čp. 55 

RD – Knetl Miloslav a Jarmila, ústřední topení, 1979 N 3838
Jankovského čp. 245

RD – Koc Josef, přestavba stodoly na RD, bytem 1972 – 1975 N 3838
Puclická čp. 102/I 

RD – Kocáb Zdeněk, novostavba č. kat. 1738/2 . 1981 – 1985 N 3839

RD – Kohout Jaroslav a Anna, novostavba, 1977 – 1985 N 3839
č. kat. 233/3, Jankovského čp. 302 

RD – Kohout Miroslav a Anna, novostavba, 1974 – 1978 N 3839
č. kat. 373, bytem čp. 383/II 

RD – Koller Josef, nástavba, Václavská čp. 156 1970 – 1973 N 3839

RD – Konečný Vladimír a Cecílie, přestavba, 1974 – 1977 N 3839
Soukenická čp. 38 

590



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Köpl František a Irena, novostavba, 1972 – 1976 N 3839
č. kat. 118/6 

RD – Köppl Karel a Jaroslava, novostavba, 1983 – 1985 N 3839
č. kat. 118/6, Nad tratí 96/II 

RD – Koutenský Bohumil, novostavba, 1964 – 1967 N 3839
č. kat. 1768/1, 1767/3, Puclická čp. 97 

RD – Koza Josef, novostavba, č. kat. 233/3 1957 – 1960 N 3839

RD – Kozina Josef, novostavba, č. kat. 1739/5,  1966 – 1967 N 3839
bytem ul.SČSP čp. 120 

RD – Král Josef a Jiřina, přestavba,  1979 N 3839
Václavská čp. 187

RD – Kraus Jaroslav, přístavba, Riegrova čp. 190/II 1982 – 1985 N 3839

RD – Krejsa Jaroslav a Ludmila, nástavba, Žižkova 1974 – 1977 N 3839
čp. 196 
RD – Kubica Jaroslav, novostavba, č. kat. 107/5, 1969 – 1972 N 3839

RD – Kučera Petr a Marie, nástavba, Bezručova 1982 – 1985 N 3839
čp. 300/II 

RD – Kutiš Karel a Anna, rekonstrukce, Žižkova 1979 – 1983 N 3839
čp. 203 

RD – Landštof Josef a Anna, novostavba, 1975 – 1983 N 3840
č. kat. 1769/15, bytem Tyršova čp. 357/II 

RD – Ledvina Václav a Jarmila, novostavba, 1979 – 1983 N 3840
č. kat. 345/14, bytem Dělnická čp. 179 

RD – Levička Václav, stavba prádelny, 1954 – 1960 N 3840
Hofmannova čp. 277 

RD – Macán Josef a Anna, rekonstrukce, 1973 – 1976 N 3840
Jiráskova čp. 341 

RD – Malík Jaroslav, nástavba, Šumavská čp. 260 1974 – 1977 N 3840

RD – Marounek Karel a Marie, nástavba, Pionýrská 1978 – 1981 N 3840
čp. 181 

RD – Mestl Josef, nástavba, Pionýrská čp. 241 1970 – 1971 N 3840

591



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Mestl Josef, přestavba, ul.ČSSP čp. 82 1960 N 3840

RD – Míka Václav a Helena, novostavba,  1980 – 1983 N 3840
č. kat. 892/8, Slepá 6

RD – Moldán Jiří, přestavba, přestavba stodoly, 1970 – 1973 N 3841
Jiráskova čp. 392, bytem čp. 106/II 

RD – Mudrák Miroslav a Marie, novostavba, 1971 – 1975 N 3841
č. kat. 117/9 

RD – Muchna František, rekonstrukce, čp. 99/II 1968 N 3841

RD – Muchna Jaroslav, Anna, František, Marie, 1971 N 3841
rekonstrukce, čp. 99/II 

RD – Mužík Václav, novostavba, č. kat. 367/11, 1974 – 1979 N 3841
bytem Wenigova čp. 130 

RD – Němec Vojtěch a Marie, novostavba, 1981 – 1984 N 3841
Nádražní 353/II

RD – Osvald Jan a Blanka, novostavba, 1974 – 1979 N 3841
č. kat. 1769/12 

RD – Paul František, přestavba bývalé stáje 1972 – 1973 N 3841
na bytovou jednotku, Soukenická čp. 46/I  

RD – Pelaut Rudolf, přestavba chaty na RD, 1985 N 3841
Staňkov č. ev. 9

RD – Petrželka Karel, rekonstrukce, Husova 1978 N 3841
čp. 364

RD – Princl Josef, novostavba, č. kat. 62 , bytem 1979 – 1981 N 3841
Jankovského čp. 353 

RD – Princl Josef, novostavba, bytem čp. 74/II 1965 – 1967 N 3842

RD – Příbrský Jaroslav, rekonstrukce, Plzeňská 1970 – 1973 N 3842
čp. 23 

RD – Přibyslavský Jaroslav a Božena, novostavba, 1976 – 1980 N 3842
č. kat. 256, bytem ul. SČSP čp. 119 

RD – Roučka Václav, nástavba a oprava, č. kat. 78, 1978 – 1982 N 3842
bytem Plzeňská čp. 95

592



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Řežáb Josef a Alena, novostavba, č. kat. 933/4 1975 – 1979 N 3842

RD – Salák Josef a Jiřina, nástavba, Husova 1975 – 1978 N 3842
čp. 230/II

RD – Sedláček Josef a Jiřina, nástavba, Tylova 1975 – 1978 N 3842
čp. 259/II 

RD – Schejbal Konstantin a Anna, Fišer František 1977 – 1978 N 3842
a Anna, rekonstrukce, Domažlická čp. 167 

RD – Schejbal Konstantin a Anna, nástavba, 1977 – 1981 N 3842
Domažlická čp. 167/II 

RD – Slámová Marie, Denková Milena, nástavba, 1974 – 1979 N 3842
Plzeňská čp. 165

RD – Stadtherová (Koptíková) Jiřina, novostavba,  1979 – 1982 N 3843
č. kat. 315/3, bytem Jiráskova čp. 414 

RD – Starý Václav, nástavba, Puclická čp. 264 1975 – 1977  N 3843

RD – Steinbach Jan, novostavba, č. kat. 801/5, 1966 – 1982 N 3843
bytem Puclická čp. 310 

RD – Steinbach Josef, přestavba, Baarova 50 1960 N 3843

RD – Straka Jan, ústřední topení, Na Tržišti 1978 N 3843
čp. 269/I

RD – Strecker Daniel, novostavba, č. kat. 801/9, 1966 – 1979 N 3843
Na Tržišti čp. 313

RD – Swatosch Pavel, novostavba, č. kat. 367/16, 1975 – 1978 N 3843

RD – Swatosch Václav, novostavba, č. kat. 367/9, 1972 – 1975 N 3843
bytem B. Němcové čp. 71 

RD – Šiler Josef a Anna, novostavba, č. kat. 714/3, 1973 – 1976 N 3843
bytem čp. 89/II 

RD – Šiling František a Marie, nástavba, 1978 – 1980 N 3843
č. kat. 801/8, Na Tržišti čp. 312 

RD – Šimůnek Miroslav a Danuše, Kohout Václav 1974 – 1977 N 3843
a Růžena, nástavba, čp. 288/I 

RD – Šindelář Josef a Anna, novostavba,  1973 – 1976 N 3844

593



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 367/18

RD – Škarda Stanislav a Anna, novostavba, 1979 – 1985 N 3844
ul. 28. října 61/I

RD – Šlegl Václav, novostavba, č. kat. 845/2,  1966 – 1980 N 3844
Fučíkova čp. 61

RD – Šlehofer Antonín, ústřední topení,  1979 N 3844
Soukenická čp. 154/I

RD – Šleis Jan a Marie, nástavba, Husova čp. 178 1975 – 1979 N 3844

RD – Šobr Josef a Blanka, novostavba, 1983 – 1985 N 3844
č. kat. 795/40, Husova čp. 1

RD – Špor Jaroslav a Marie, novostavba, 1975 – 1979 N 3844
č. kat. 1768/2

RD – Špringer Václav a Anna, novostavba, 1980 – 1983 N 3845
č. kat. 216/2, bytem Wenigova čp. 84 
RD – Štefl Jiří a Alena, Duspiva Jan a Anna, 1970 – 1981 N 3845
přestavba stodoly na RD, č. kat. 807/2  

RD – Štíbr Jaroslav, přestavba bývalé stáje na 1970 N 3845
bytovou jednotku, Žižkova čp. 191/I

RD – Tachovský Oldřich, ústřední topení, 1979 N 3845
Vyšehradská čp. 201/II

RD – Toman Jaroslav, přístavba letní kuchyně, 1953 – 1954 N 3845
Žižkova čp. 221

RD – Toman Milan a Anna, nástavba, Vyšehradská 1973 – 1982 N 3845
čp. 304 

RD – Tomášek Rudolf, ústřední topení, Tyršova 1978 N 3845
čp. 373 

RD – Trübenbach František, nástavba, Fučíkova 1970 N 3845
čp. 57/II

RD – Vacík Jan, rekonstrukce, Plovární čp. 164 1975 – 1976 N 3845

RD – Vacík Karel a Jarmila, novostavba , ústřední 1963 – 1978 N 3845
topení, č. kat. 346/11, bytem Tyršova čp. 382 

RD – Vacík Václav, nástavba, Jiráskova čp. 346 1971 – 1972 N 3845

594



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Valtová Marie, novostavba, č. kat. 6/1, 1975 – 1983 N 3845
Mathauserova čp. 69

RD – Vaňous Jaroslav, novostavba, č. kat. 381/4, 1968 – 1971 N 3845

RD – Vaňous Milan, nástavba, ul. SČSP čp. 291 1972 – 1977 N 3845

RD – Varvařovský Jaroslav, novostavba,  1974 – 1977 N 3845
č. kat. 658/2, bytem Baarova p. 266/II 

RD – Vaverka Břetislav a Jiří, novostavba, 1973 N 3845
č. kat. 680/9, bytem Komenského čp. 386/II

RD – Vaverka Břetislav, novostavba, č. kat. 373/1, 1965 – 1967 N 3846
bytem Fučíkova čp. 99 

RD – Vavrica Josef a Jaroslava, novostavba, 1975 – 1979 N 3846
č. kat. 126, bytem ul. SČSP čp.100/I 

RD – Vebr Jan, novostavba, č. kat. 140/5 , bytem 1974 – 1977 N 3846
ul. SČSP čp. 106 
RD – Večeře Milan a Jana, přístavba a přestavba, 1979 – 1984 N 3846
Zahradní čp. 296

RD – Veselý Miroslav, novostavba, ul. SČSP  1965 N 3846
čp.309

RD – Vogl Bohumír, novostavba, č. kat. 367/15, 1973 – 1976 N 3846
bytem Fučíkova čp. 383 

RD – Vojta František, novostavba, č. kat. 315/2, 1974 – 1976 N 3846
bytem Smetanova čp. 406 

RD – Volf Jaroslav, nástavba, Dělnická ul. 145/II 1981 – 1985 N 3846

RD – Volicer Josef, nástavba, Husova čp. 194 1972 – 1975 N 3846

RD – Voves Václav, nástavba, Soukenická čp. 146 1971 – 1974 N 3846

RD – Vrána Karel a Jiřina, ústřední topení, 1980 N 3846
Nádražní čp. 25

RD – Výrut Jiří, novostavba, č. kat. 740/5, bytem 1971 – 1974 N 3846
Jiráskova čp. 396

RD – Výrut Josef, nástavba, Vyšehradská čp. 186/II 1974 – 1977 N 3847

RD – Willinger Karel, nástavba a přístavba, 1980 N 3847

595



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Václavská čp. 20

RD – Woch Václav, rekonstrukce, Riegrova 1981 – 1985 N 3847
čp. 198/II 

RD – Zahořík Jaroslav, nástavba, Jiráskova čp. 351 1972 – 1974 N 3847

RD – Zemanová Helena, nástavba, ul. SČSP čp. 127 1974 – 1975 N 3847

RD – Zídek Ladislav, nástavba, Plovární čp. 162 1980 – 1982 N 3847

Dílna a přístavek – Štíbr Jaroslav, č. kat. 1748, 1983 – 1984 N 3847
 Žižkova čp. 191 

Garáž – Koc Josef, č. kat. 828/2  1985 N 3847

Garáž – Slavíková Alena, č. kat. 220/2, bytem 1978 N 3847
čp. 239/I

Garáž – Valečka Josef a Zdeňka, č. kat. 358/2, 1981 – 1983 N 3847
bytem Husova čp. 350/II 
Hospodářský objekt – Gill Václav, č. kat. 770/3, 1984 – 1985 N 3847
bytem VŘSR čp. 337 

Chlév a dřevník – Herian Václav, č. kat. 382/1 1957 – 1960 N 3847

Kůlna - Mudrák Miroslav, přístavba, 1981 – 1984 N 3847
Riegrova čp. 195 

Prádelna, kůlna, chlév – Gill Karel, Soukenická  1952 – 1965 N 3847
čp. 287

Provozní budova – Karman Karel, č. kat. 231 1971 – 1974 N 3847
Jankovského čp. 226 

Zahradní domek – Kecl Václav, Staňkov čp. 63 1957 – 1963 N 3847

Starec

Jednota LSD Horšovský Týn – prodejna, 1965 – 1966 N 3848
č. kat. 763/1, novostavba

JZD Brnířov – silážní žlab polozapuštěný 1964 – 1965 N 3848
na 360 m3 hmoty, č. kat. 285, 286/1

JZD Brnířov – adaptace vyhořelé stáje 1974 N 3848

596



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Meliorační družstvo Domažlice – BÚ odpadu 1983 N 3848
Starec

RD – Heindl Martin a Libuše, nástavba, čp. 31 1975 – 1980 N 3848

RD – Heindl Martin a Libuše, montáž ústředního 1979 N 3848
topení, čp. 31

RD – Hynek Jaroslav a Anna, přístavba, čp. 12 1962 – 1977 N 3848

RD – Jízdný Vladimír a Marie, nástavba, čp. 52, 1981 – 1985 N 3848
stavba garáže a kůlny

RD – Kotáb Miroslav, přístavba sociálního zařízení 1971 – 1976 N 3848
v přízemí a nástavba b. j. v čp. 10  

RD – Schödelbauer František, přestavba, čp. 11 1974 – 1977 N 3848

RD – Starý Josef, novostavba, č. kat. 284/4 1973 – 1977 N 3848

RD – Wiesner Jan, nástavba, čp. 41 1970 – 1973 N 3848

RD – Wiesner Václav, přístavba, čp. 6 1971 – 1972 N 3848

RD – Wiesner Václav, novostavba, č. kat. 284/3 1970 – 1973 N 3848

Starý Dvůr

Oblastní státní meliorační správa Domažlice 1972 N 3849
– odvodnění pozemků č. kat. 1621, 1612, 1617/1, 
1760/3, 1747, 1521, 1523

Státní statek Domažlice – adaptace porodny prasnic 1962 N 3849

Státní statek Domažlice – GO kravína 1965 N 3849

Státní statek Poběžovice – silážní žlab 300 m3 1964 N 3849

Starý Klí čov

Český ovocnářský a zahrádkářský svaz – moštárna 1984 – 1987 N 3849
– přístavba 

Český ovocnářský a zahrádkářský svaz – moštárna 1978 – 1980 N 3849
 – GO 

597



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Jednota LSD Domažlice– prodejna potravin 1970 – 1972 N 3849

JZD Mrákov – bramborárna 1963 – 1964 N 3849

JZD Mrákov – polní cesta Stráž – Pelechy 1985 – 1986 N 3850

JZD Mrákov – přípravna a odchovna kuřat 1963 N 3850

JZD Mrákov – sklad píce – AB 8000 m3 1984 – 1985 N 3850

JZD Mrákov – teletník pro 127 ks – 1961 N 3850
přestavba ze stodoly 

JZD Mrákov – vazné stáje – GO 1964 N 3850

JZD Mrákov – velkokapacitní kravín 
pro 531 ks dojnic
– spisy 1974 – 1981 N 3851

   – A – průvodní zpráva 1974 N 3851
   – B –  souhrnné řešení stavby 1974 N 3851
   – C – technologická část 1974 N 3851
   – D – stavební část 

– D1 – pozemní objekty
  – D1.1 – architektonicko-stavební řešení 1974 N 3852
   – D1.2 – stáj 1974 N 3852
   – D1.3 – dojírna a mléčnice + sociální zařízení 1974 N 3852
   – D1.4 – hromosvody 1974 N 3852
   – D1.5 – kravín pro 531 ks dojnic 1974 N 3852
   – D1.6 – silnoproud 1974 N 3852
   – D2 – inženýrské objekty 1974 N 3852
   – E – rozpočtová dokumentace 1974 N 3853
   – F – plán organizace výstavby 1974 N 3853

JZD Mrákov – výrobní hala I. + II. 1986 – 1988 N 3853

JZD Mrákov – závlaha Starého Klíčova 1985 N 3853

MNV Starý Klíčov– pohostinství 1969 – 1970 N 3854

Okresní správa silnic – lom – rekonstrukce 1964 N 3854

Okresní správa silnic – přípojka NN na skládku 1988 N 3854

Železnorudné doly a hrudkovny Ejpovice 
– kamenolom Tisová

     – spisy 1967 – 1985 N 3854
    – projektový úkol 1967 N 3854
     – A – všeobecná část 1967 N 3855

598



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

    – B – objekty stavby
 – B1 – otvírka lomu 1967 N 3855
     – B2 – sklad výbušnin 1967 N 3855
     – B3 – komunikace 1967 N 3855
     – B4 – hrudodrtírna, drcení a třídění skládka 1967 N 3855

a expedice 
     – B5 – odprašovací zařízení 1967 N 3855
     – B6 – sklady a odvaly 1967 N 3855
     – B7 – přívodní linka 22 kV 1967 N 3855
     – B8 – trafostanice – část elektro, část stavební 1967 N 3855
     – B9 – silnoproud 1967 N 3855
     – B10 – provozní budova – část strojní, část elektro 1967 N 3856
     – B10 – provozní budova – část stavební 1967 N 3856
     – B11 – silniční váha 25 t – část strojní, část 1967 N 3856

stavební 
     – B12 – přístřešek PHM 1967 N 3856
     – B13 – studna a přípojka 1967 N 3856
     – B14 – strojní vybavení lomu 1967 N 3856
     – B15 – oplocení lomu 1967 N 3856
     – B16 – náhrada lesní půdy 1967 N 3856
     – B17 – hrubé terénní úpravy 1967 N 3856

– B18 – slaboproudé zařízení 1967 N 3856
     – D – celková situace 1967 N 3856

OVBD – 12 b. j. –  pravá část – uloženo v obci 1978 – 1981 N 3856
Mrákov (sporný pozemek)

OVBD – 12 b. j. –  levá část – uloženo v obci 1980 – 1986 N 3856
Mrákov (sporný pozemek)

RD – Blahník Václav, přístavba, čp. 41 1971 – 1974 N 3856

RD – Bretl Jiří a Alžběta, přístavba, čp. 90  1975 – 1979 N 3856

RD – Dolejší Pavel a Marcela, novostavba, 1988 – 1990 N 3857
č. kat. 270/3 

RD – Dufek Jiří a Hana, novostavba, č. kat. 271/2 1988 – 1990 N 3857

RD – Dufek Matěj, přestavba, čp. 97 1971 – 1973 N 3857

RD – Dufek Václav a Anna, novostavba, č. kat. 80 1980 – 1983 N 3857

RD – Dufek Václav, přestavba, čp. 75 1974 – 1977 N 3857

RD – Forst Ladislav a Anna, novostavba, 1988 – 1990 N 3857
č. kat. 268/3 

599



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Hána Jaroslav a Anna, novostavba, 1986 – 1990  N 3857
č. kat. 228/3 

RD – Herlík Jiří a Marie, přestavba, čp. 9 1971 – 1975 N 3857

RD – Herlík Josef a Ludmila, novostavba, 1988 – 1990 N 3857
č. kat. 228/6 

RD – Hofman Josef a Libuše, nástavba, čp. 33  1974 – 1980 N 3858

RD – Hrabík František, novostavba, č. kat. 4034 1970 – 1974 N 3858
a 11/1 

RD – Johánek Tomáš, přestavba, čp. 91 1976 – 1977 N 3858

RD – Kabourek Jiří, přestavba, čp. 37 1973 – 1976 N 3858

RD – Kaše Antonín, nástavba, čp. 11 1972 – 1975 N 3858

RD – Kepl Karel a Alena, novostavba, č. kat. 265/3  1989 – 1990 N 3858

RD – Kindl Jaroslav a Jiřina, přestavba, čp. 98  1986 N 3858
 
RD – Komárek Stanislav a Marie, novostavba, 1987 – 1990 N 3858
č. kat. 275

RD – Konop Josef a Ludmila, přestavba,  čp. 21 1971 – 1985 N 3859

RD – Konop Matěj, přístavba, čp. 29 1968 – 1969 N 3859

RD – Konopík Jiří a Marie, přístavba,  čp. 42 1975 – 1979 N 3859

RD – Krčma Jan, přestavba,  čp. 63 1970 – 1973 N 3859

RD – Kůstka Václav, nástavba,  čp. 58 1979 – 1983 N 3859

RD – Kůstka Václav, přestavba,  čp. 58 1964 N 3859

RD – Květoň Zdeněk a Eva, novostavba, 1988 – 1990  N 3859
č. kat. 268/4 

RD – Malý Václav, novostavba,  čp. 54 1968 – 1971 N 3859

RD – Martínek Josef, novostavba, čp. 81 1959 – 1961 N 3859

RD – Martínek Josef, přestavba, čp. 81 1974 – 1976 N 3859

RD – Mlynár Ladislav a Helena, novostavba, 1987 – 1990 N 3859

600



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 270/2

RD – Němec Josef a Zdeňka, novostavba, 1987 – 1989 N 3859
č. kat. 285/1 

RD – Paleček Miroslav a Anna, přístavba, 1987 – 1988 N 3860
č. kat. 61/2,  čp. 29

RD – Pelnář Karel, přestavba,  čp. 62 1972 – 1973 N 3860

RD – Pelnář Karel, ústřední topení, čp. 62  1977 N 3860

RD – Pivoňka Josef, přístavba, čp. 48 1971 – 1973 N 3860

RD – Planěk Josef a Marie, přestavba, čp. 79 1964 – 1968 N 3860
 
RD – Planěk Josef a Maťková Dana, nástavba, čp. 791986 – 1988 N 3860

RD – Přibyl Václav a Marie, nástavba,p. 57   1977 – 1980 N 3860

RD – Rojt Milan, ústřední topení, čp. 30  1977 N 3860

RD – Růžek Jiří a Jitka, novostavba, č. kat. 285/3 1987 – 1989 N 3860

RD – Sladký Jiří, přístavba, čp. 64 1971 – 1980 N 3861

RD – Steinbach Jan, přestavba, čp. 83 1964 N 3861

RD – Stodola Václav, novostavba, čp. 5 1975 – 1982 N 3861

RD – Stýskal Jaroslav a Marta, novostavba, 1987 – 1989 N 3861
č. kat. 228/8 

RD – Svozil Radomír a Alena, novostavba, 1987 – 1990 N 3861
č. kat. 272/2 

RD – Šleis Josef, přestavba, čp. 87 1975 – 1978 N 3861

RD – Váchal Václav, novostavba, čp. 25 1970 – 1973 N 3861

RD – Veruněk Jaroslav, nástavba, čp. 71   1979 – 1981 N 3861

RD – Vísner Josef a Anna, přestavba, čp. 52   1970 – 1973 N 3861

RD – Vísner Josef, přestavba, čp. 23 1974 – 1977 N 3861

RD – Vítek Josef, novostavba, č. kat. 176, čp. 2 1963 – 1966 N 3861

601



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Vítek Václav a Marie, ústřední topení, čp. 89  1980 N 3861

RD – Vítek Václav, přestavba, čp. 17 1971 – 1975 N 3861

RD – Vízner Václav, přestavba, čp. 67 1969 – 1973  N 3861

RD – Vogeltanz Josef a Božena, nástavba, čp. 76 1977 – 1982 N 3861

RD – Vogeltanz Josef, novostavba, č. kat. 77 1986 – 1988 N 3861

RD – Vogeltanz Josef, novostavba, č. kat. 285/7 1988 – 1990 N 3861

RD – Vojtko Adrián a Marie, novostavba, 1988 – 1990 N 3861
č. kat. 268/1 

RD – Vondraš Jan, přístavba, čp. 36 1972 – 1975 N 3862

RD – Vondraš Jiří a Růžena, nástavba, čp. 60 1986 – 1988 N 3862

RD – Vondraš Josef, přestavba, čp. 4 1974 – 1979 N 3862

RD – Vondraš Matouš a Markéta, ústřední topení, 1977 N 3862
čp. 60 

RD – Zmij Jan, novostavba, čp. 34 1970 – 1973 N 3862

Garáž – Vítek Václav, čp. 17 1978 N 3862

Garáž s dílnou – Hána Jaroslav a Anežka, 1981 N 3862
č. kat. 11/4, čp. 96 

Starý Kramolín

 Výrobní družstvo „Kámen“ Plzeň – těžba dioritu 1967 – 1968 N 3863

Stráž

JZD Mrákov – experimentální teletník pro 576 ks 1979 – 1984 N 3863
– návrh projektového úkolu 1979 – 1980 N 3863
– plán organizace stavby 1980 N 3863
– B – souhrnné řešení stavby 1980 N 3863
– C – technologická část – objekt č. 1 – pavilon 1980 N 3863
rostlinné výživy

     – objekt č. 2 – pavilon rostlinné výživy 1980 N 3863
– objekt č. 4 – tvrdé výběhy 1980 N 3863
– objekt č. 6 – hnojiště 1980 N 3863

602



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– D1 – stavební řešení – pavilon rostlinné výživy 1980 N 3864
pro 288 ks č. 1
– pavilon rostlinné výživy pro 288 ks č. 2 1980 N 3864
– obj. č. 3 – spojovací krček (chodba) 1980  N 3864
– obj. č. 4 – tvrdé výběhy 1980 N 3864
– obj. č. 5 – močůvková jímka 250 m3  monolitická 1980 N 3864
– obj. č. 7 – kafilerický box 1980 N 3864

 – obj. č. 8 – oplocení 1980 N 3864
– D 2 – obj. č. 9 – komunikace a zpevněné plochy 1980 N 3864
– obj. č. 10 – hrubé terénní úpravy 1980 N 3864
– obj. č. 11 – sadové úpravy 1980  N 3864
– vnější světelné a silnoproudé rozvody 1980 N 3864
– inženýrsko-geologický průzkum 1979 N 3864
– D 4 – statický výpočet 1980 N 3864
– jednostupňový projekt – stavební část – změna:
– korespondence (stavební a kolaudační rozhodnutí) 1981 – 1984 N 3865
– D 1.1 – pavilon rostlinné výživy č. 1 1981 N 3865
– D 1.2 – pavilon rostlinné výživy č. 2 1981 N 3865
– D 1.6 – hnojiště – pozemní objekt č. 6 1981 N 3865
– rozpočtová dokumentace 1980 N 3865

JZD Mrákov – rekonstrukce a modernizace teletníku 1982 – 1986 N 3866
a kravín K 9– zjednodušený jednostupňový projekt

JZD Stráž – adaptace stodoly na halu pro 1200 ks 1962 N 3866
nosnic

JZD Stráž – bramborárna na 80 vagonů 1964 – 1968 N 3866
– zastavovací studie 1964 N 3866
– usazení do terénu 1964 N 3866
– kanalizační přípojka 1964 N 3866
– komunikace 1964 N 3866
– elektrorozvod 1964 N 3866
– stavební plány 1964 N 3866
– rozpočet 1964 N 3866

 
JZD Stráž – čerpací stanice JZD o obsahu 20.000 1965 – 1968 N 3867
litrů

JZD Stráž – mostní váha na 20 t 1963 N 3867

JZD Stráž – mostní váha na 25 t s vážním domkem 1973 – 1974 N 3867

JZD Stráž – silážní žlab 540 m3 1973 N 3867

JZD Stráž – stavba jídelny, kuchyně a sociálního 1970 – 1971 N 3867
zařízení    

603



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Stráž – sadbová bramborárna na 80 vagonů 1963 – 1964 N 3867
s třídírnou a skladem strojů

JZD Stráž – teletník pro 120 ks 1961 – 1962 N 3867

JZD Stráž – třídírna brambor 1970 N 3867

JZD Stráž – zapuštěný žlab na pařené brambory 1972 N 3868
a řepu

MNV Stráž – akce „Z“ – adaptace prodejny 1975 – 1978 N 3868
 
MNV Stráž – akce „Z“ – nádrž na vodu 1980 – 1981 N 3868

MNV Stráž – akce „Z“ – zpevněné plochy, 1989 N 3868
oplocení, sadové úpravy kolem prodejny 
a společenské místnosti   

MNV Stráž – odvodnění pozemků 1972 N 3868

MNV Stráž – vodovod – jednostupňový projekt 1983 N 3868
ONV Domažlice – SPVRD Stráž (seznam pozemků 
pro výstavbu rodinných domků) 1987 N 3868
– textová a dokladová část 1987 N 3868
– tabulková část 1987 N 3868
– plány 1987 N 3868

ZČE Plzeň – JZD Stráž, bramborárna – síť NN 1965 N 3868

ZČE Plzeň – JZD Stráž – vedení 22 kV, 1965 N 3868
transformační stanice, síť NN

OBVD Domažlice – 8 b. j. 1967 – 1974 N 3869
– investiční úkol 1965 – 1966 N 3869

 – dodatek k investičnímu úkolu 1966 N 3869
– korespondence 1967 – 1974 N 3869
– stavební část 1967 N 3869
– zdravotní technika 1967  N 3869
– elekroinstalace, dům č. 1 1967  N 3869
– elekroinstalace, dům č. 2 1967 N 3869
– sekundární vzdušná síť 1967 N 3869
– komunikace + terénní úpravy 1967 N 3869

RD – Avramov Jiří, adaptace, čp. 1 1960 – 1963 N 3870

RD – Bastl Miroslav a Helena,novostavba, č. kat. 34,1986 – 1988 N 3870

RD – Duchek Václav, přestavba, čp. 50 1972 – 1976 N 3870

604



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Frček Jaroslav a Růžena, přístavba, čp. 69 1978 – 1980 N 3870

RD – Handlovský Josef a Jana, novostavba, 1986 – 1988 N 3870 
č. kat. 63/3

 
RD – Hruška Jiří, adaptace, čp. 62 1970 – 1975 N 3870

  
RD – Hrušková Anna, novostavba 2 b. j. na místě 1968 N 3870
čp. 46, který byl kvůli havarijnímu stavu zbourán

RD – Kobes Ludvík a Jaroslava, nástavba, čp. 32 1974 – 1977 N 3870
 
RD – Kozina Jan a Květoslava, přestavba stodoly 1975 – 1979 N 3870
u čp. 37 na RD

RD – Královec Václav a Jitka, novostavba, 1985 – 1988 N 3870 
č. kat. 99/5

RD – Kvítek Josef a Jiřina, nástavba a rekonstrukce, 1975 – 1977  N 3870
čp. 34

RD – Ledvina Pavel a Anna, nástavba, čp. 12 1978 – 1981 N 3870

RD – Mleziva Lubomír a Jindřiška, novostavba, 1986 – 1988 N 3870
č. kat. 99/3

RD – Němec Josef, novostavba, č. kat. 336/7, 1979 – 1982 N 3870

RD – Němec Josef, novostavba, č. kat. 908/3, 1988 – 1990 N 3870

RD – Němec Matěj, adaptace, čp. 10 1964 – 1966 N 3871

RD – Ouřada Josef a Olga, novostavba, č. kat. 49, 1978 – 1981 N 3871

RD – Podsklan Jan a Anna, novostavba, č. kat. 5/2 1979 – 1982 N 3871

RD – Růžek Josef a Jana, novostavba, č. kat. 20 1981 – 1984 N 3871

RD – Strádal Jan a Marie, novostavba, č. kat. 55/2 1974 – 1978 N 3871

RD – Šlajs Matěj, přístavba, čp. 16 1970 – 1976 N 3871

  RD – Vrba Zdeněk a Emilie, č. kat. 99/8 1986 – 1989 N 3871

RD – Zdanovec Václav, nástavba, čp. 11 1974 – 1977 N 3871

Garáž – Handlovská Jana, č. kat. 58/1 1981 N 3871

605



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Strážovice – Staňkov – Rozvadov

Tranzitní plynovod Praha – stavba 214 – sdělovací 1977 – 1983 
systém KS XI Strážovice – Rozvadov v okrese 
Domažlice
– korespondence 1978 – 1983 N 3872
– úvodní projekt 1977 N 3872
– průvodní zpráva 1977 N 3872
– souhrnné řešení stavby 1977 N 3872
– rozpočtová část 1977 N 3872
– plán organizace výstavby 1977 N 3872
P.S. 1.1. Strážovice – Staňkov, DK 1977 N 3872
– technická zpráva 1977 N 3872
– doklady 1977 N 3872
– rozpočet 1977 N 3872
– výkresová část 1977 N 3872
– seznam uživatelů dotčených pozemků 1977 N 3873
P.S. 1.2. Staňkov – Rozvadov, DK 1977 N 3873
–  technická zpráva 1977 N 3873
– doklady 1977 N 3873
– rozpočet 1977 N 3873
– výkresová část 1977 N 3873
– seznam uživatelů dotčených pozemků 1977 N 3873

Strýčkovice

Jednota LSD Domažlice – pohostinství 1974 – 1977 N 3874

Jednota LSD Domažlice – smíšená prodejna 1973 – 1977N 3874

JZD Strýčkovice – čerpací stanice 1970 – 1971 N 3875

JZD Strýčkovice – kovářská dílna 1965 N 3875

JZD Strýčkovice – posklizňová úprava zrna 1969 N 3875

JZD Strýčkovice– požární nádrž o kapacitě 300 m3 1972 – 1973 N 3875
– otevřená 

JZD Strýčkovice – sklad olejů a mazadel 1971 N 3875

JZD Srbice – sklad píce 1981 – 1983 N 3875

JZD  Strýčkovice – sklad píce 4000 m3 s dosušením 1974 N 3875

606



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Strýčkovice – teletník a ocelokolna na stroje 1966 – 1967 N 3876

JZD Strýčkovice – vepřín 1972 – 1973 N 3876

JZD Srbice – výkrmna vepřů – rekonstrukce 1980 – 1986 N 3876

MNV Strýčkovice – náhon kanalizace – zrušení 1975 N 3877

MNV Strýčkovice – vodní nádrž – I. etapa 1974 – 1976 N 3877

MNV Strýčkovice – vodní nádrž – II. etapa 1976 – 1977 N 3877

MNV Strýčkovice – výchovně vzdělávací středisko 1986 – 1989 N 3877

Oblastní státní meliorační správa  1975 N 3878
– odvodnění pozemků Strýčkovice 

Oblastní státní meliorační správa  1981 N 3878
– úprava toku a nádrže 

Tranzitní plynovod, k. p. Praha – tranzitní plynovod 
Strýčkovice – Rozvadov, stavba 059 
– spisy 1976 – 1979 N 3878
–  projektový úkol 1975 N 3878
– A – průvodní zpráva 1975 N 3878
– B – souhrnné řešení stavby 1975 N 3878
– C1 – stavební část 1975 N 3879
– C2 – stavební část 1975 N 3880
– C2/4 – stavební část 1975 N 3880
– C3 – stavební část 1975 N 3880
– F – plán organizace výstavby 1975 N 3880

Tranzitní plynovod,  k. p. Praha – tranzitní plynovod 
Strýčkovice – Rozvadov, stavba 317
– spisy 1977 – 1986 N 3881
– projektový úkol 1977 N 3881
– A – průvodní zpráva 1978 N 3882
– B – souhrnná část 1978 N 3882
– C – stavební část
– 01 – trasa Strýčkovice – Rozvadov 1978 N 3882
– 02 – podchod hraničního potoka 1978 N 3883
– 04 – spojovací uzel Rozvadov 1978 N 3883
– 05 – TU 35 – Hlohovčice 1978 N 3883
– 06 – trasový uzávěr TU 36 1978 N 3883
– 07 – katodická ochrana plynovodu 1978 N 3884
– 08 – opravy meliorací 1978 N 3884
– 09 – biologická rekultivace pozemků 1978 N 3884

607



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– 10 – přeložka cesty LZ Přimda 1978 N 3884
– E – rozpočtová část 1978 N 3884

Tranzitní plynovod, k. p. Praha – tranzitní plynovod 
Strýčkovice – Bernartice, stavba 4711
– spisy 1981 – 1985 N 3884
– projektový úkol 1982 N 3884
– A – průvodní zpráva 1982 N 3885
– B1 – souhrnná technická zpráva 1982 N 3885
– B2.1 – přehledná situace 1982 N 3885
– B2.2 – situace měřítek katastrálních 1982 N 3885
– B2.3 – situace se zákresem skutečného provedení 1982 N 3885
doprovodných kabelů
– B2.4 – situace stávajících TU 35 1982 N 3885
– B3.2 – bezpečnost a hygiena práce 1982 N 3885
– B4.1 – seznam uživatelů parcel 1982 N 3885
– B5 – požární zabezpečení 1982 N 3885
– D01-01 – úvodní projekt 1982 N 3885
– D01-02 – detail přechodu vodoteče 1982 N 3885
– D01-03 – přechod silnice 1982 N 3886
– D01-04 – přechod železnice 1982 N 3886
– D02-01 – základy a oplocení TU 35 1982 N 3886
– D03-01 – základy 1982 N 3886
– D04-01 – oplocení 1982 N 3886
– D05-01 – oplocení 1982 N 3886
– D06-01 – příjezdní vozovka – rekonstrukce 1982 N 3886
– D07-01 – zpevněná plocha 1982 N 3886
– D07-01 – elektrorozvod a uzemnění 1982 N 3886
– D08-01 – zpevnění plochy 1982 N 3886
– D09-01 – objekt telemechaniky 1982 N 3886
– D10-01 – sdělovací kabel mezi TU 36 1982 N 3886
– D13-01 – opravy meliorací 1982 N 3886
– D14-01 – elektrorozvod a uzemění 1982 N 3886
– D17-01 – přechod řeky Radbuzy 1982 N 3886
– D18-01 – katodická ochrana 1982 N 3886
– E – souhrnný rozpočet 1982 N 3886
– F1 – plán organizace výstavby 1982 N 3886

ZČE – přípojka 22 kV pro Strýčkovice 1968 N 3887
a Chlumecký mlýn – obnova 

ZČE – sítě 0,4 kV a TS – rekonstrukce 1979 – 1980 N 3887

RD – Kalina Bohumil, přestavba,  čp. 33 1978 N 3887

RD – Kest Václav, ústřední topení, čp. 72 1976 N 3887

RD – Kramer Jaroslav a Eva, přestavba, čp. 50 1980 – 1982 N 3887

608



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

 
RD – Lehanka Bohuslav a Daniela, demolice starého1975 – 1979  N 3887
domu + novostavba, č. kat. 26/3, čp. 48 

RD – Lucák Václav a Anna, přístavba 1 b. j., čp. 21 1974 – 1979 N 3887
 
RD – Lucák Zdeněk a Magdaléna, přestavba, čp. 90 1980 – 1986 N 3887
 
RD – Müller Josef a Anna, přístavba, čp. 37 1971 – 1977 N 3887

RD – Nováková Marie, přestavba, č. kat. 68, čp. 60 1984 – 1988 N 3887

RD – Pavlík Václav a Magdaléna, přestavba, čp. 34 1978 N 3888
 
RD – Pojar Stanislav a Marie, přestavba, čp. 66 1984 – 1985 N 3888

RD – Polívka Antonín a Marie, nástavba, čp. 4 1980 – 1982 N 3888
 
RD – Praj Josef, nástavba, čp. 5 1967 – 1968 N 3888

RD – Sýkora Václav a Miluše, novostavba, 1988 – 1990 N 3888
č. kat. 1754 

RD – Štangl Pavel a Anna, novostavba, č. kat. 66/1 1975 – 1979 N 3888

RD – Štefl Karel a Anna, přestavba, čp. 15  1974 – 1977 N 3888

RD – Valečka Miloslav, přístavba, čp. 24  1970 – 1975 N 3888

RD – Veselý Josef, změna užívání RD k rekreačním 1980 – 1981 N 3888
účelům, čp. 11 

RD – Volena Jaroslav a Zdeňka, přestavba, čp. 23  1977 – 1984 N 3888
 
Garáž – Mikuláš Jaroslav, novostavba, č. kat. 1984 N 3888
54/2, čp. 57 

Svinná

RD - Blanický Pavel, změna trvalého užívání čp.7 1987 N 3889

Svržno

ČSD Průmyslová výroba železničního stavebnictví 
Praha – soc. zařízení pro kamenolom ČSD Svržno 1960 – 1964 N 3889

609



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní statek Hostouň – GO kravína 1964 N 3889

Státní statek Hostouň – mostní váha 1963 N 3889

Státní statek Hostouň – silážní jáma 1964 – 1966 N 3889

Státní statek Poběžovice – suška na obilí 1965 N 3889

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1968 N 3889

ŽPSV Ostroh – drtírna a třídírna 1963 – 1967 N 3889

ŽPSV Ostroh – drcení II. stupně, kat. č. 531/1 1978 – 1979 N 3889

ŽPSV Ostroh – výběr staveniště na drcení II. stupně 1985 N 3889

ŽPSV Ostroh – odprašovací zařízení v kamenolomu 1967 N 3890

ŽPSV Ostroh – prohlížecí rampa u kamenolomu 1977 – 1984 N 3890

ŽPSV Ostroh – vnitrozávodová komunikace 1979 – 1984 N 3890
v areálu kamenolomu, č. kat. 584/1

RD – Cimprich Alois, Buršík Milan a Helena, 1980 – 1984 N 3890
novostavba, č. kat. 214/2

RD – Valeček Jaroslav, přestavba, čp. 38 1979 – 1980 N 3890

Sychrov

Rekreační domek -Kabelka Ladislav a Hana, 1984 – 1986 N 3891
č. kat 38, bytem Praha 6

Šidlákov

Státní statek Poběžovice – mostní váha na 20 t 1962 – 1963 N 3891

Státní statek Poběžovice – ocelokolna 1961 N 3891

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV 1986 – 1987 N 3891
Drahotín – Šidlákov

Státní statek Poběžovice – 4 b. j. – projektový úkol 1968 N 3891

610



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Šitboř

RD – Bejček Josef, novostavba, č. kat. 41/2 1974 – 1977 N 3891

RD – Janáček Jiří, Kaslová Irena, novostavba, 1988 – 1990 N 3891
č. kat. 706/8

RD – Horský Josef a Věra, ústřední topení, čp. 21 1980 N 3891

Garáž – Kapicová Vlasta, čp. 62 1980 N 3891

Šlovice

Státní statek n. p. Bukovec – silážní žlab, 360 m3 1963 – 1965 N 3891

Okresní zemědělské sdružení Domažlice 1969  N 3891
– úprava zemědělských toků v úseku Šlovice 
– Čečovice

Šnory

OSMS Plzeň, JZD Stráž – odvodnění pozemků 1973 N 3891
JZD Stráž, farma Pasečnice – Šnory

Štefle

JZD Chodská Lhota – mostní váha na 20 t 1961 – 1962 N 3892

RD – Halama Josef, přestavba, čp. 134 1978 N 3892

RD – Koutník Josef, přestavba, čp. 92 1972 – 1976 N 3892

RD – Krčma Jiří a Marie, novostavba, č. kat. 231 1974 – 1979 N 3892

 RD – Květoň Josef a Anežka, přístavba, čp. 114 1974 – 1984 N 3892

Chata – Halada Josef, č. kat. 3457/7 1960 N 3892

Štichov

 JZD Kvíčovice – teletník pro 40 ks 1964 N 3892

JZD Štichov – porodna prasnic 1960 N 3892

611



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Kvíčovice – mostní váha 1963 – 1964 N 3892

OSMS Plzeň, JZD Kvíčovice – odvodnění pozemků 1972 N 3892
v kat. úz. Štichov

MNV Kví čovice – schůzová místnost a sociální 1981 – 1984 N 3892
zařízení č. kat. 50/2

ZČE – rekonstrukce sítě NN 1980 N 3892

ZČE – farma Štichov, primerní přípojka 22kV 1965 N 3892

RD – Chvojka Jiří a Lenka, změna užívání, čp. 49 1981 N 3892

RD – Kolář Antonín, přístavba, čp. 47 1975 – 1979 N 3892

 RD – Roučka Josef, ústřední topení, čp. 1 1970 N 3892

RD – Šidlová Anna, přestavba, čp. 38 1960 N 3892

RD – Šimka Jaroslav a Anna, přístavba, čp. 30 1974 N 3892

RD – Toman Václav a Jiřina, ústřední topení, čp. 32 1979 N 3892

Štítary

JZD Štítary – přestavba stávající drůbežárny 1969 N 3893
na teletník čp. 14

JZD Štítary – oprava kravína čp. 14 1965 – 1966 N 3893

JZD Štítary – silážní jáma 334 m3 1961 N 3893

KVRIS – údolní nádrž na pitnou vodu ve Štítarech 1967 – 1973 N 3893
v rámci skupinového vodovodu Domažlice 
– Horšovský Týn

KVRIS – skupinový vodovod  Štítary – výhledová 1962 N 3893
studie

Štítovky

MNV Mrákov – prodejna 1974 – 1975 N 3894

ZČE – rekonstrukce přípojky VN mezi obcemi 1981 – 1982 N 3894

612



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Štítovky a Mlýneček

RD – Benček Daniel a Marie, přístavba kotelny, 1981 – 1982 N 3894
nástavba a montáž ústředního topení v čp. 34

 
RD – Köppl Bohumil a Jiřina, novostavba, 1976 – 1981 N 3894
č. kat. 197

RD – Köppl Bohumil a Jiřina, montáž ústředního 1980 N 3894
topení, čp. 35

RD – Kůstka Jan, novostavba, č. kat. 3263 1969 – 1972  N 3894

RD – Kůstka Jan a Marie, nástavba, čp. 33 1984 N 3894

RD – Němec Josef a Zdeňka, novostavba, 1970 – 1979 N 3894
č. kat. 127

RD – Streckerová Marie, novostavba, č. kat. 121 1980 – 1982 N 3894

RD – Šmejkal Václav, nástavba, čp. 17 1972 – 1984 N 3894

RD – Vajchart Josef, přístavba, čp. 25 1977 N 3894

RD – Vozár Josef a Marie, přístavba, čp. 19 1974 – 1980 N 3894

Tasnovice

JZD Štítary – adaptace stodoly čp. 11 na halu 1961 – 1962 N 3895
pro slepice na hluboké podestýlce

JZD Vidice – opravářské dílny, kompletní projekt 1977 – 1981 N 3895

JZD Štítary – kravín ZA 108 upravený na 104 ks 1967 – 1970 N 3896

JZD Štítary – GO krytiny a omítek kravína 1962 – 1963 N 3896
na farmě Tasnovice

JZD Vidice – rekonstrukce víceúčelového skladu 
na OMD 1982 N 3897
spisy 1982 N 3897
A – průvodní zpráva 1982 N 3897
B.2 – souhrnná technická zpráva 1982 N 3897
D.1 Pozemní objekty
D.1.1 – rekonstrukce víceúčelového skladu na OMD 1982 N 3897
D.1.2 – hnojiště 1982 N 3897
D.1.3 – vyskladňovací rampa 1982 N 3897

613



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

D.1.4 – sociální zařízení 1982 N 3897
D.1.5 – biologický septik 1982  N 3897
D.1.6. – močůvková jímka 1982 N 3897
D.2 Inženýrské objekty
D.2.11 – komunikace 1982 N 3898
D.2.12 – vodovod vnější – potrubí 1982 N 3898
D.2.13 – kanalizace vnější 1982 N 3898
D.2.16 – úprava sítě NN, kabelový přívod 1982 N 3898
E – rozpočet 1982 N 3898
F – plán organizace výstavby 1982 N 3898

JZD Štítary – kolna na stroje, dílna a soc. zařízení 1971 – 1972 N 3898

JZD Štítary – silážní jáma 1971 N 3898

JZD Vidice – víceúčelový sklad – dřevohala L 21 1981 N 3898

MNV Štítary – úpravy kulturního domu 1969 – 1973 N 3899
na č. kat. 26

ZČE – rekonstrukce vedení 22 kV Tasnovice – 1966 – 1967 N 3899
– Bělá nad Radbuzou

ONV Domažlice – 6 b. j. T 01 – B, č. kat. 601,
816, 12
– spisy 1959 – 1961 N 3899
– stavební část 1959 – 1961 N 3899
– elektroinstalace 1959 – 1961 N 3899
– zdravotní technika 1959 – 1961 N 3899
– terénní úpravy 1959 – 1961 N 3899
– rozpočet 1959 – 1961 N 3900

JZD Štítary, KIO Plzeň – 6 b. j., č. kat.  29/2, 
29/1, 34, 32
– spisy 1960 – 1974 N 3900
– stavební část 1960 – 1974 N 3900
– rozpočtová část 1960 – 1974 N 3900

KIO – investiční úkol na výstavbu 8 b. j. 1966 N 3901

OVBD Domažlice – 6 b. j., č.kat. 48/7, 29
– spisy 1979 – 1984 N 3901
– dokladová část 1979 – 1984 N 3901
– technické řešení – investice OVBD 1979 – 1984  N 3901
– technické řešení – investice ONV 1979 – 1984 N 3902

RD – Cikhart Václav, novostavba, č. kat. 42/2 1973 – 1977 N 3902

614



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Dolejš Jan a Anna, nástavba, čp. 18 1982 – 1983 N 3902

RD – Macán Karel, změna užívání, čp. 17 1982 N 3902

RD – Mareš Jiří, přístavba, čp. 46 1973 – 1975 N 3902

Těšovice

JZD Těšovice – adaptace stáje při čp. 5 na konírnu 1960 N 3903
pro 8 ks s přístavbou postrojovny

JZD Těšovice – adaptace stájí při čp. 16 na výkrm 1960 N 3903
vepřů s přípravnou

JZD Srbice – hala pro 2000 ks slepic 1962 – 1963 N 3903
 
JZD Srbice – mostní váha na 15 t s vážním domkem,1960 – 1961 N 3903
č. kat. 1212/1  

JZD Srbice – polozapuštěná silážní jáma na 350 m3 1964 – 1965 N 3903

JZD Srbice – rekonstrukce kravína K 174-1 1977 – 1978 N 3903

JZD Srbice – spojovací chodba ke skladu píce 1965 N 3903

JZD Srbice – stavba skladu píce 1964 – 1965 N 3903

Meliorační družstvo Domažlice – čištění rybníka 1985 N 3903

MNV Srbice – akce „Z“ – montáž ústředního topení 1974 – 1976 N 3903
v mateřské škole 

MNV Srbice – akce „Z“ – I. etapa kanalizace 1976 N 3903
Těšovice 

MNV Srbice – akce „Z“ – II. etapa kanalizace 1977 N 3903
Těšovice

ZČE – rekonstrukce sítě NN 6 + 3 b. j. 1978 N 3903
a VO Těšovice

RD – Balý Václav, přístavba, čp. 31 1973 N 3903

RD – Cvachoušek Václav, novostavba, č. kat. 705/4 1975 – 1978 N 3903

RD – Homolka Jan, přístavba, č. kat. 710 1986 – 1989 N 3904

615



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Housar Josef a Růžena, montáž ústředního 1980 N 3904
topení, čp. 24

RD – Chval Václav a Marie, přístavba, čp. 2 1973 – 1979 N 3904

RD – Klesa Miloslav, novostavba, č. kat. 705/3 1974 – 1977 N 3904

RD – Marián Jiří a Jitka, novostavba, č. kat. 718 1986 – 1989 N 3904

RD – Nováková Marie, ústřední topení, čp. 7 1979 N 3904

RD – Pluhař Lubomír a Hana, zřízení podkrovních 1981 N 3904
místností, čp. 4

RD – Šalom Václav a Anežka, přístavba, čp. 37 1978 – 1979 N 3904

RD – Zahořík František a Marie, 1980 – 1984 N 3904
zřízení b. j. z provozních místností pohostinství 
čp. 25, č. kat. 778

Garáž – Cibulka Karel a Anna, č. kat. 791 1983 N 3904

Garáž – Kubát Josef, č. kat. 760 1981 – 1982 N 3904

Tlumačov

Jednota LSD Domažlice – pohostinství 1971 N 3905
 u kulturního domu – přístavba 

Jednota LSD Domažlice – prodejna 1960 N 3905
čp. 18 – přestavba na samoobsluhu

JZD Tlumačov -  čerpací stanice PHM 1966 – 1967 N 3905

JZD Tlumačov – kanceláře a dílny 1970  N 3905

JZD Tlumačov – kravín – přestavba 1964 – 1966 N 3906

JZD Tlumačov – mostní váha na 25 t 1962 – 1964 N 3906

JZD Tlumačov – polozapuštěná silážní jáma  1964 – 1965 N 3906

JZD Tlumačov – sklad píce u kravína, č. kat. 647 1964 – 1965 N 3906

JZD Tlumačov – sklad píce u kravína, typ Bedáň 1963 – 1964 N 3906

JZD Tlumačov – stáj – rekonstrukce 1968 N 3906

616



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Tlumačov – teletník 1967 N 3906

JZD Tlumačov – vepřín – přestavba ze stáje, čp. 24 1962 – 1963 N 3906

TJ Tlumačov– garáž pro autobus, č. kat. 80/1 1981 N 3906

MNV Tlumačov – kanalizace – dolní část obce 1987 N 3906

MNV Tlumačov – kanalizace – horní část obce 1987 N 3906

MNV Tlumačov – mateřská škola – GO 1962 – 1963  N 3906

MNV Tlumačov – mateřská škola – kůlna  1981 N 3906
– přístavba

MNV Tlumačov – mateřská škola – rekonstrukce 1977 – 1984 N 3906

MNV Tlumačov – mateřská škola – rekonstrukce 1984 – 1990 N 3906

MNV Tlumačov – síť NN a přípojka pro koupaliště 1979 N 3906

MNV Tlumačov – parkové úpravy 1977 – 1978 N 3906

MNV Tlumačov – smíšená prodejna 1974 – 1978 N 3907

MNV Tlumačov – šatny u hřiště 1975 N 3907

Oblastní státní meliorační správa  1974 N 3907
– odvodnění pozemků k. ú. Tlumačov  
viz Odvodňování Šnory 

Oblastní státní meliorační správa 1974 N 3907
– odvodnění pozemků pro JZD Tlumačov 

ONV – odbor školství – mateřská škola – ústřední 1984 N 3907
vytápění 

ONV – urbanistická studie 1986 N 3907

ZČE – přípojka 22 kV 1981 N 3907

ZVAK – náhradní technická a biologická 1983 N 3907
rekultivace pro ZVAK 

KIO, OVBD – 4 b. j. 
– spisy 1967 – 1972 N 3908

617



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– investiční úkol 1966 – 1967 N 3908
– I. – stavební část 1966 N 3908
– I.1.2 – zdravotní technika 1966 N 3908
– I.1.6 – elektroinstalace 1966 N 3908
– I.2.4 – sekundární rozvod 1966 N 3908
– I.2.1 – terénní úpravy a komunikace 1966 N 3908
– III. – rozpočet 1966 N 3908
– V. – POV 1966 N 3908

RD – Bečvář Bohuslav, přestavba, čp. 10 1979 – 1983  N 3909

RD – Červený Václav, ústřední topení, čp. 86 1979 N 3909

RD – Dufek Josef a Marie, přístavba, čp. 71 1981 N 3909

RD – Frei Jan, přestavba,  čp. 31 1970 N 3909

RD – Halada Jan, přístavba, čp. 36 1971 – 1975  N 3909

RD – Hofman Jan, přístavba, čp. 113 1975 – 1978 N 3909

RD – Hruška Josef a Libuše, rekonstrukce, 1985 – 1986 N 3909
č. kat. 239, čp. 110 

RD – Hruška Milan a Jana, novostavba, č. kat. 1 1985 – 1988 N 3909

RD – Ibehej Jan, Anna, Karel a Mária, nástavba, 1960 – 1981 N 3909
přístavba verandy a prádelny,  čp. 46 

RD – Jírovec Václav, přestavba, čp. 7 1961 N 3909

RD – Kabourek Josef, přístavba,  čp. 76 1973 – 1980 N 3909

RD – Kabourek Miloslav a Jana, nástavba, čp. 6 1981 – 1983 N 3909
 
RD – Kabourek Václav a Anna, nástavba, čp. 61  1980 – 1984 N 3909

RD – Kaše Jan, novostavba, č. kat. 14 1969 – 1974 N 3909

RD – Kozina Josef a Marie, novostavba, 1975 – 1979 N 3909
č. kat. 72 

RD – Kulhánek Jan a Marie, novostavba, č. kat. 1 1986 – 1988 N 3910

RD – Kuneš Josef a Marie, nástavba, čp. 70 1980 – 1983 N 3910

RD – Kunešová Marie a Schoř Jiří, novostavba, 1988 – 1990 N 3910
č. kat. 13/2 

618



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Ledvina Václav a Marie, novostavba, 1967 – 1983 N 3910
č. kat. 228/2 

RD – Matěk Josef, novostavba, č. kat. 654 1965 – 1980 N 3910

RD – Pajdar Jaroslav a Marie, novostavba, 1966 – 1969 N 3910
č. kat. 591/4 

RD – Pivoňka Jiří a Zdeňka, rekonstrukce, 1987 – 1990 N 3910
Tlumačov čp. 11 

RD – Pivoňková Marie, novostavba, č. kat. 77/2 1971 – 1973 N 3911

RD – Pivoňka Václav a Marie, přístavba, 1985 – 1988 N 3911
č. kat. 77/2

RD – Poláková Kateřina, ústřední topení,čp. 88  1980 N 3911

RD – Procházka František, novostavba, č. kat. 138/6 1959 – 1961 N 3911

RD – Strádal Josef a Marie, přístavba, čp. 72  1975 – 1981 N 3911

RD – Šlajsová Marie, přístavba domu a garáže, 1972 N 3911
čp. 91 

RD – Talián Petr a Věra, přístavba, č. kat. 38, 1986 – 1988 N 3911
čp. 52 

RD – Ticháček Ondřej a Markéta, nástavba, čp. 35  1975 – 1979 N 3911

RD – Ticháček Václav a Marie, novostavba, 1979 – 1984 N 3911
č. kat. 1/5 

RD – Timurová Helena, nástavba,  čp. 37 1981 – 1985 N 3911

RD – Vaněk Josef a Anna, novostavba, č. kat. 12 1978 – 1982 N 3911
 

RD – Vaněk Josef, ústřední topení, čp. 1 1978 N 3911

RD – Velek Václav a Marie, přestavba, čp. 111  1981 N 3911

RD – Vítek Josef a Růžena, novostavba, č. kat. 24 1983 – 1986 N 3911

RD – Vízner Josef, přístavba, čp. 111 1971 – 1974 N 3912

RD – Vogeltanz Matěj, přístavba, čp. 9 1971 – 1975 N 3912

619



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Vondraš Václav a Hana, novostavba, 1980 – 1983 N 3912
č. kat. 16, 24/1 

RD – Vondrovic Jakub a Marie, přístavba 1979 – 1985 N 3912
+ stavba garáže, čp. 14

Garáž a dílna – Maťková Anna, č. kat. 654/2, 1987 – 1990 N 3912

Garáž řadová – Martínek Jaroslav a Jiřina, 1983  N 3912
č. kat.291

Garáž řadová – Prokel Oldřich a Anna, č. kat. 289 1981 N 3912

Garáž řadová – Ryba Jindřich a Alena, č. kat.290 1983 N 3912

Garáž řadová – Smazal Ondřej, č. kat. 289 1984 N 3912

Trhanov

Jednota LSD Domažlice– prodejna – přestavba 1960 – 1961 N 3913

JZD Trhanov – pracovní plocha pro letecko - 1983 – 1984 N 3913
chemickou činnost v Trhanově, č. kat. 127/2 

JZD Trhanov – stáj pro mladý skot – přestavba 1964 – 1965 N 3913

JZD Trhanov – uložiště nafty NDN 16 – A 1984 – 1985 N 3913

Krajská inženýrská organizace – zámek 1965 – 1970 N 3913
– přestavba 
– spisy 
– A – průvodní zpráva 1967 N 3913
– B – souhrnné řešení stavby 1967 N 3913
– C – stavební část 
– č. výkresu 1 – 39 1967 N 3913
– č. výkresu 41 – 47 1967 N 3914
– oplocení a sadovnické úpravy 1967 N 3914
– dodatek k projektu 1967 N 3914

MNV Trhanov – betonové žlaby [1970] N 3915

MNV Trhanov – trafostanice u požární zbrojnice 1977 N 3915

ONV – odbor školství – národní a mateřská škola 1970 – 1973 N 3915
– rekonstrukce 

620



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní lesy – areál Trhanov
– 01 dílny – ústřední vytápění – dodatek 1980 – 1981 N 3916
– 01 dílny 1976 N 3916
– 02 správní budova 1976 N 3917
– 03 sklady 1976 N 3917
– 04 – 14 objekty – stavební část 1976 N 3918
– garáže 1976 N 3918

 – POV 1976 N 3918
– protipožární ochrana 1976 N 3918
– statický výpočet 1976 N 3918

Státní lesy – čerpací stanice 1977 – 1980 N 3918

Státní lesy – kotelna u garáží – ústřední topení 1965 – 1966 N 3919

Státní lesy – manipulační sklad – kanceláře, jídelna 1975 – 1977 N 3919

Státní lesy – obytný dům o 5 b. j. 1965 – 1969 N 3919

Státní lesy – rodinný dům čp. 34 – přestavba 1965 N 3919
a nástavba RD pro zaměstnance lesního závodu 

Státní lesy – sklady v rámci manipulačního skladu 1973 N 3919

Státní lesy – stavební středisko – sociální 
zařízení a skladovací haly 
– spisy 1981 – 1986 N 3919
– projektový úkol 1981 N 3919
– sociální zařízení 1983 N 3919
– skladovací haly 1983  N 3920

Západočeské dřevařské závody 1987 – 1988 N 3920
– agregátní linky – zastřešení 

Západočeské dřevařské závody 1976 N 3920
– chata "Gisela – Camping II" 

Západočeské dřevařské závody 1967 – 1968 N 3920
– impregnační zařízení 

Západočeské dřevařské závody 1982 N 3921
– jeřábová dráha 

Západočeské dřevařské závody– komunikace, 1976 – 1983 N 3921
zpevnění ploch a kanalizace – rekonstrukce 

Západočeské dřevařské závody  – kotelna 1985 – 1989 N 3922

621



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

na spalování dřevěného odpadu v závodě  
– provizorní 

Západočeské dřevařské závody – manipulace 1981 – 1982 N 3922
kulatiny 

Západočeské dřevařské závody  – ocelové silo 1972 – 1973 N 3922
na piliny o obsahu 160 m3 

Západočeské dřevařské závody – opěrná zeď 1987 – 1989 N 3923
a adjustace ZDZ 

Západočeské dřevařské závody  – pilnice 1967 N 3924
– přístavba 

Západočeské dřevařské závody  – pilnice 1961 N 3924
– přístavba přízemí a nástavba patra

Západočeské dřevařské závody  – pilnice 1981 N 3924

Západočeské dřevařské závody  – požární 1988 – 1989 N 3924
nádrž a sklad barev

Západočeské dřevařské závody  – předsoušení 1967 – 1968 N 3925
řeziva 

Západočeské dřevařské závody – přístavek 1974 N 3925
k pilnici 

Západočeské dřevařské závody  – sklad 1965 N 3925
materiálu na pile 

Západočeské dřevařské závody  1966 – 1968 N 3925
– sklad velkoplošných materiálů – typ ZN 15 

Západočeské dřevařské závody  1972 N 3925
– skladovací hala v areálu závodu 

Západočeské dřevařské závody 1981 N 3925
– sociální zařízení  

Západočeské dřevařské závody 1967 – 1969 N 3925
– sociální zařízení na pile 

Západočeské dřevařské závody 1968 – 1969 N 3925
– sociální zařízení včetně umývárny pro ženy, 
stavebně upravená jídelna s kantýnou v tesárně 

622



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Západočeské dřevařské závody  – trafostanice 1980 – 1983 N 3926

Západočeské dřevařské závody 1982 N 3927
– venkovní osvětlení pily 

Západočeské dřevařské závody 1964 – 1965 N 3927
– vrátnice s kanceláří a provizorní hala 

Západočeské dřevařské závody  1965 N 3927
– výrobna lepených vazníků 

Západočeské dřevařské závody 
– výrobně-montážní hala 
– spisy 1973 N 3927
– statický výpočet 1973 N 3927
– stavební část 1973 N 3927
– zdravotní instalace 1973 N 3928
– elektroinstalace – hala 1973 N 3928
– elektroinstalace – přeložka trafostanice 400 kVA 1973 N 3928
– elektroinstalace – primární přípojka 22 kV 1973 N 3928
– elektroinstalace – sekundární kabelový rozvod 1973 N 3928
– ústřední vytápění 1973 N 3928
– terénní úpravy 1973 N 3928
– projektová dokumentace 1973 N 3928
– POV 1973 N 3928

ONV – 4 b. j. – U zámku, č. stavby 62233 1972 – 1979 N 3928

SBD – 4 b. j. – typ Vicián 1968 – 1971 N 3929

SBD – 4 b. j. – u manipulačního skladu, 1971 – 1979 N 3929
č. kat. 127/14 a 127/125, č. stavby 62203

SBD – 4 b. j. – u paneláků 1972 – 1979 N 3930

SBD – 8 b. j. – 2 podlaží po 5 b. j. 1969 – 1973 N 3931
– typ Vicián, č. stavby 62185

SBD – 8 b. j. – typ Sázavský T 13 1966 – 1967 N 3931

SBD, KIO, OVBD – 18 b. j. 
– spisy 1967 – 1971 N 3932
– objekt č. 1 1967 N 3932
– objekt č. 2 1967 N 3932
– objekt č. 3 1967 N 3933
– zdravotně technická instalace u objektů č. 1, 2, 3 1967 N 3933
– kabelová přípojka 1967 N 3933
– POV 1967  N 3933

623



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– komunikace a terénní úpravy 1967 N 3933

RD – Beneš Václav, nástavba, čp. 10 1977 – 1980 N 3934

RD – Bícová Jaroslava, novostavba, č. kat. 522/19 1974 – 1976 N 3934

RD – Chmelík Jan a Marie, novostavba, 1983 – 1986 N 3934
č. kat. 520/9

RD – Knopp Václav, novostavba, č. kat. 127/119 1968 – 1971 N 3934

RD – Kögler Oldřich a Jana, novostavba, č. kat. 8/5 1985 – 1988  N 3934

RD – Kupilík Václav, novostavba, č. kat. 127/106 1965 – 1968 N 3934

RD – Kuželka Josef a Věra, novostavba, 1974 – 1978 N 3934
č. kat. 520/6 

RD – Ledvina Josef a Marie, Náser Josef a Jaroslava1977 – 1981 N 3934
novostavba dvojdomku, č. kat. 520/8 a 520/7 

RD – Mareš Bohumil a Jana, novostavba, 1974 – 1976 N 3934
č. kat. 522/22 

RD – Mathauser Antonín, nástavba,  čp. 13 1970 – 1973 N 3934

RD – Nejdl Václav a Vlastimila, novostavba, 1974 – 1978 N 3934
č. kat. 30 

RD – Nejdl Václav, novostavba, č. kat. 3/4 1984 – 1986 N 3934

RD – Nováková Jiřina, přestavba, čp. 19 1972 – 1973 N 3934

RD – Ouřada Jan a Anna, nástavba, čp. 22 1973 – 1980 N 3935

RD – Pánek Vlastimil, přestavba, čp. 66 1961  N 3935

RD – Prantl Václav, přístavba verandy a garáže, 1986 N 3935
č. kat. 127/82, čp. 85 

RD – Přibyl Josef, přestavba, čp. 70 1969 – 1973 N 3935

RD – Seidenglanzová Dagmar, novostavba, 1974 – 1980 N 3935
č. kat. 522/5 

RD – Sladká Marie, novostavba, č. kat. 127/136 1974 – 1977 N 3935

RD – Velfl Josef a Zdeňka, novostavba, 1974 – 1977 N 3935

624



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

č. kat. 522/20 

RD – Vogeltanz Bohuš, nástavba, čp. 67 1969 – 1970 N 3935

Garáž – Dolhý František a Oldřiška, novostavba, 1978 N 3935
č. kat. 502 

Garáž – Ledvina Bohumil a Blahoslava,  1978 N 3935
novostavba, č. kat.503 

Garáž – Štrenzl František a Marie, novostavba, 1978 N 3935
č. kat.501 

Garáž a dílna – Pfeifer Miloslav a Helena, 1979 N 3935
novostavba, č. kat. 127/91 

Garáž a kůlna – Blažek Miloslav, novostavba, 1980 N 3935
č. kat. 360 

Chata – Anděl Zdeněk, přístavba, č. kat. 59, 1977 – 1978 N 3935
Trhanov – Dubí 
Chata – Beneš Antonín, novostavba, č. kat. 1327/10 1962 – 1963 N 3935

Kůlna – Veit Josef, novostavba, č. kat. 339/2, 1962 – 1963 N 3935
Trhanov čp. 50 

Třebnice

Jednota LSD Horšovský Týn – prodejna smíšeného 
zboží BP 60
– korespondence 1966 – 1968 N 3936
– investiční úkol 1966 N 3936
– průvodní zpráva 1966 N 3936
– souhrnné řešení stavby 1966 N 3936
– stavební část 1966 N 3936
– inženýrské objekty 1966 N 3936

JZD Třebnice – I. etapa volná stáj pro 320 ks dojnic 1960 – 1961 N 3936

JZD Třebnice – adaptace stodoly na halu pro slepice 1962 N 3936

JZD Třebnice – adaptace stodoly a přilehlé stáje 1960 – 1961 N 3936
na garáže v čp. 1

JZD Třebnice – čerpací stanice na naftu 1965 – 1968 N 3936

JZD Třebnice – rekonstrukce volné stáje na sklad 1967 – 1970 N 3936

625



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

hnojiv a hospodářských strojů

JZD Třebnice – sklad píce na 4000 m3 – kompletní 1969 – 1971 N 3937
projekt

JZD Třebnice – úprava stávajícího vepřína 1961 N 3937
na porodnu prasnic

JZD Třebnice – výstavba kůlen k bytovým 1966 – 1968 N 3937
jednotkám 

JZD Třebnice – žlabové siláže na středisku JZD 1968  N 3937

MNV Meclov – akce „Z“ – chodníky Třebnice 1982 N 3937

MNV Meclov – akce „Z“ – kanalizace 1982 N 3937

MNV Meclov – akce „Z“ – kanalizace 1987 N 3937

MNV Třebnice – akce „Z“ – oprava, vyčištění 1978 – 1979 N 3937
a rekonstrukce požární nádrže
MNV Třebnice – akce „Z“ – pohostinství a sál 1974 N 3937
Třebnice

MNV Třebnice – rekonstrukce školy 1971 – 1973 N 3937

MNV Třebnice – vodovod 1976 N 3937

OSMS – odvodnění pozemků Třebnice viz 1977 N 3937
Odvodnění pozemků Meclov

OSMS – odvodnění pozemků Třebnice viz 1982 N 3938
Odvodnění pozemků Meclov

OIÚ Domažlice – 21 b. j. 1962 – 1964 N 3938
– korespondence 1963 – 1964 N 3938
– investiční plán 1963 N 3938
– souhrnná správa 1962 N 3938
– zastavovací plán objekt č. 1 – 3 1962 – 1963 N 3938
– stavební část – objekt č. 1 – 2 1962 N 3938
– stavební část – objekt č. 3 1962 N 3938
– elektroinstalace a sekundární přípojka 1962 N 3938
– komunikace a terénní úpravy 1962 N 3938
– zdravotní technika 1962 N 3938

SBD Domažlice – 6 b. j. Třebnice – projektový úkol 1989 – 1990 N 3939

ZPČ energetické závody Domažlice – rekonstrukce 1979 – 1980 N 3939

626



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

sítě NN a trafostanice v obci

RD – Brož Karel a Alena, nástavba, čp. 61 1982 – 1986 N 3939

RD – Dufek Josef a Marie, nástavba a modernizace, 1984 N 3939
čp. 5

RD – Glaser Václav a Marie,novostavba, 1986 – 1988 N 3939
č. kat. 91/2

RD – Janoušek Stanislav a Miluše, přístavba, čp. 53 1972 – 1980 N 3939

RD – Kralovec Jan a Markéta, novostavba, 1979 – 1983 N 3939
č. kat. 134/2

RD – Létavec Jan a Věra, přestavba a modernizace, 1984 – 1987 N 3939
čp. 14 
 
RD – Mareš Karel, nástavba, čp. 2 1973 – 1976 N 3939

RD – Mareš Miroslav a Marie, stavební úpravy, N 3940
čp. 54, č.kat. 81 1985
RD – Martínek Václav a Jiřina, novostavba, 1983 – 1986 N 3940
č. kat. 3/2

RD – Pejsar Jiří, přístavba, čp. 63 1973 – 1977 N 3940

RD – Suchý Jaroslav a Marie, přestavba, čp. 55 1971 – 1973 N 3940

RD – Škarda Jan, přístavba, čp. 28 1971 – 1975 N 3940

RD – Ticháček Josef, přestavba, čp. 27 1973 N 3940

RD – Vachoušek Alois a Anna, novostavba, 1972 – 1978 N 3940
č. kat. 58

Garáž – Kapic Karel a Božena, č. kat. 31/2 1977 N 3940

Garáž – Mareš Miroslav a Marie, č. kat. 62/5 1983 – 1984 N 3940

Garáž – Pejsar Jan a Valérie, č. kat. 62/3, 1983 – 1984 N 3940
řadová garáž
 
Garáž – Švarc Jan a Věra, č. kat. 62/2, 1983 – 1984 N 3940
řadová garáž

Garáž – Šmirkl Karel a Janka, č. kat. 62/4, 1983 – 1984 N 3940
řadová garáž

627



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Úboč

Jednota  Domažlice – prodejna 1962 – 1963 N 3941

JZD Úboč – sklad píce, kompletní projekt 1967 N 3941

JZD Úboč – sklad objemové píce uzavřený 1971 – 1972 N 3941

JZD Úboč – čerpací stanice nafty 20.000 l a sklad 1970 N 3941
olej

JZD Úboč – porodna prasnic 1963 – 1965 N 3941

JZD Koloveč – rekonstrukce stodoly 1986 – 1987 N 3941
na truhlářskou dílnu

JZD Úboč – suška obilí 1964 – 1965 N 3941

JZD Úboč – sklad strojů 1964 – 1965 N 3941

JZD Úboč – polozapuštěná silážní jáma 1964 N 3941

JZD Úboč – mostní váha 1964 – 1965 N 3941

MNV Koloveč – kanalizace 1982 N 3941

MNV Koloveč – rekonstrukce veřejného osvětlení 1981 N 3941

MNV Koloveč – skládkové boxy tuhého domovního 1985 N 3941
odpadu

MNV a JZD Úboč – kulturní zařízení 1975 – 1978 N 3942

Myslivecké sdružení Úboč – broková střelnice 1979 N 3942

OSMS – odvodňování pozemků k. ú.  Úboč 1989 – 1990 N 3942
viz Odvodňování Koloveč

ZČE – rekonstrukce sítě NN, TS 1981 – 1982 N 3942

 OVBD Domažlice – 4 b. j. 1968 – 1973 N 3942
– spisy N 3942
– stavební část N 3942
– zdravotní technika N 3942
– elektroinstalace N 3942
– komunikace N 3942
– rozpočet N 3942

628



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Úboč – investiční úkol 7 b. j. 1961 N 3943

RD – Černý Vladimír a Zdena, novostavba, 1985 – 1989 N 3943
č. kat. 77

RD – Fišerová Marie, Umprechtová Anežka, 1981 N 3943
přístavba, čp. 31

RD – Hynčík Tomáš a Anna, přístavba, čp. 5 1983 – 1986 N 3943

RD – Jehlík Norbert a Marie, přestavba, čp. 37 1981 N 3944

RD – Kapitánovi, Bystričtí, změna užívání, čp. 42 1981 N 3944

RD – Kůstka František a Marie, přestavba, čp. 9 1985 – 1986 N 3944

RD – Mastný Josef a Jaroslava, novostavba, 1986 – 1989 N 3944
č. kat. 56

RD – Mastný Josef, přestavba, čp. 25 1960 N 3944

RD – Mastný Josef a Blanka, novostavba, 1982 – 1985 N 3944
č. kat. 55/2

RD – Matějka Václav, novostavba, č. kat. 60 1979 – 1982 N 3944

RD – Příbek Jiří, přístavba, čp. 75 1961 N 3944

RD – Příbek Václav a Anna, přestavba, čp. 73 1981 N 3944

RD – Roubal Josef a Marie, přístavba, čp. 28 1975 – 1978 N 3944

RD – Roubal Josef a Marie, nástavba, čp. 3 1977 – 1981 N 3944

RD – Tomášek Karel a Jitka, nástavba, čp. 36 1978 – 1981 N 3944

RD – Síkora Václav, novostavba, č. kat. 38/1 1979 – 1981 N 3945

RD – Šimánek Václav, novostavba, č. kat. 133/1 1963 N 3945

RD – Šperl Josef, přístavba, čp. 7 1961 – 1990 N 3945

RD – Švehla František a Anna, přístavba, čp. 50 1986 N 3945

RD – Zíma Václav a Jarmila, přestavba, čp. 35 1982 N 3945

Rekreační domek – Frýbová Zdena, č. kat. 46 1982 – 1990 N 3945

629



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Rekreační domek – Žižka Vladislav a Jaroslava, 1981 N 3945
č. kat. 4

Hospodářský objekt – Mastný Václav, čp. 27 1986 – 1987 N 3945

Hospodářský objekt – Roubal Josef, čp. 3 1982 N 3945

Kůlna a dílna – Síkora František, čp. 59 1984 – 1985 N 3945

Újezd

Jednota LSD – 2 montované rekreační chaty RU 2 1960 N 3946
č. kat. 1327/3 „Hadrovec“

JZD Draženov – ocelokolna, č. kat. 589 1978 N 3946

JZD Újezd – adaptace stodoly čp. 15 na halu 1961 N 3946
pro 760 ks slepic

JZD Újezd – bramborárna na 60 vagonů 1971 N 3946
– usazení do terénu 1971 N 3946
– vrchní stavba 1971 N 3946
– elektroinstalace 1971 N 3946
– rozpočet 1971 N 3946

JZD Újezd – čerpací stanice na naftu 25.000 litrů 1966 – 1971 N 3946

JZD Újezd – kravín K 208 pro 240 dojnic 1963 N 3946

JZD Újezd – volná stáj pro 184 ks dojnic s porodní 1962 N 3946
částí

JZD Újezd – silážní jáma 350 m3, č. kat. 589 1964 N 3946

JZD Újezd – silážní žlab 1965 N 3946

JZD Újezd – sklad píce 1964 – 1965 N 3946

JZD Újezd – teletník pro 110 ks s půdním prostorem 1966 – 1972 N 3946

JZD Újezd – uzavřený sklad 42 x 15 m 1968 N 3946

MNV Újezd – adaptační úpravy školy 1971 – 1972 N 3947

MNV Újezd – čistírna odpadních vod 1975 N 3947
– projektový úkol

630



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Újezd – akce „Z“ – dešťová kanalizace 1988 N 3947
pionýrská základna

MNV Újezd – akce „Z“ – kanalizace 1977 N 3947

MNV Újezd – akce „Z“ – kulturní středisko 
se závodní kuchyní v Újezdě, č. kat. 287/2 1972 – 1974 N 3947
– korespondence 1972 – 1974 N 3947
– A – usazení do terénu 1972 N 3948
– B – stavební část 1972 N 3948
– C – ocelové konstrukce 1972  N 3948
– D – zdravotní instalace 1972 N 3948
– E – rozpočet 1972 N 3948
– F – venkovní kanalizace 1972 N 3948
– G – komunikace 1972 N 3948
– H – elektroinstalace 1972 N 3948
– I – ústřední vytápění 1972 N 3948

MNV Újezd – rozšíření vodovodního řadu 1988 – 1989 N 3948
pro 10 nových RD
MNV Újezd – vodovod 1984 – 1985 N 3948

Oblastní meliorační správa Domažlice 1972 N 3948
– odvodnění pozemků

Státní rybářství Klatovy – elektrická přípojka 1986 – 1988 N 3948
k Černému rybníku

ZČE Domažlice – rekonstrukce sítě NN 1983 – 1985 N 3948

ZČE Domažlice – přípojka 22 kV, rozvody 1985 – 1986 N 3948
pro venkovní osvětlení v pionýrském táboře

OBVD při VZS Domažlice – 4 b. j. JP 4 1967 – 1973 N 3949

RD – Bláha Zdeněk a Anna, č. kat. 450/4, 1980 N 3950

RD – Bozděch Josef a Anna, přestavba 1977 – 1980 N 3950
a nástavba, čp. 81

RD – Dufek Jan a Anna, novostavba, č. kat. 75 1984 – 1988 N 3950

RD – Dufek Josef, přestavba, čp. 37 1971 N 3950

RD – Ebrl Petr a Marie, novostavba, č. kat. 33/1 1986 – 1989 N 3950

RD – Hamerle Jaroslav a Marie, nástavba, čp. 16 1979 – 1982 N 3950

631



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Jahn Josef, povolení změny užívání, čp. 44 1980 – 1981 N 3950

RD – Janda Václav, novostavba, č. kat. 399/5 1968 – 1971 N 3950

RD – Javorský Josef a Marie, přístavba, čp. 71 1979 N 3950

RD – Kohel Jiří, nástavba, čp. 46 1971 – 1974 N 3950

RD – Konop Jakub, přestavba, čp. 17 1972 – 1976 N 3950

RD – Kramaříková Vlasta, nástavba, čp. 86 1980 – 1986 N 3950
 

RD – Krejčiřík Petr, přestavba, čp. 112 1981 – 1982 N 3950

RD – Ledvina Josef, přestavba, čp. 6 1972 – 1977 N 3950

RD – Ledvina Václav, novostavba na místě 1975 – 1978 N 3950
demolovaného čp. 70

RD – Němec Jaroslav, nástavba, čp. 41 1976 – 1979 N 3950
RD – Pajdar Jaroslav a Marie, přístavba čp. 32,  1975 – 1978 N 3951
č. kat.13/7

RD – Paidar Jaroslav a Růžena, novostavba, 1982 – 1983 N 3951 
č. kat. 450/3

RD – Pertl Václav a Hana, novostavba, č. kat. 2 1987 – 1990 N 3951

RD – Řezníček Jiří a Marie, nástavba, čp. 43 1978 – 1982 N 3951

RD – Sladký Josef, přestavba, čp. 39 1981 N 3951

RD – Štětina Josef a Dvorná Helena, přestavba, 1976 – 1980 N 3951
čp. 78

RD – Šturdíková Josefa, přístavba, čp. 102 1975 N 3951

RD – Tauer Jaroslav a Marie, přístavba verandy, 1986 N 3951
č. kat. 158

RD – Vaněk Jan, nástavba, čp. 35 1978 N 3951

RD – Veitová Marie, povolení změny užívání, čp. 661981 N 3951

RD – Vondraš Václav a Anežka, přestavba, čp. 5 1974 – 1976 N 3951

RD – Vaněk Jan a Ludmila, přestavba, čp. 72 1976 – 1979 N 3951

632



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Veber Jan a Anna, nástavba, čp. 4 1974 – 1980 N 3951

RD – Veber Josef a Anna, novostavba, č. kat. 31 1976 – 1979 N 3951

RD – Jírovec Václav a Květoslava, nástavba, čp. 23 1975 – 1980 N 3951

RD – Volf Josef a Božena, nástavba, čp. 56 1979 – 1982 N 3951

RD – Zimmer Augustin a Marie, 1969 – 1971 N 3951
novostavba, č. kat. 1094/6

Garáž – Kapic Josef a Jindra, č. kat. 318, 1983 – 1984 N 3951

Garáž – Kohel Jiří, č. kat. 89 1979 N 3951

Garáž – Krines Pavel a Anna, č. kat. 67 1977 – 1978 N 3951

Garáž – Němec Jaroslav a Dana, č. kat. 82 1981 N 3951

Garáž – Schleis Karel, č. kat. 316 1976 – 1977 N 3951
Garáž – Sochová Marie, č. kat. 319 1984 N 3951

Dřevník a kůlna – Zimmerovi, č. kat. 1094/6 1977 – 1978 N 3951

Hospodářský objekt – Hamerle Jaroslav a Marie, 1980 N 3951
č. kat. 399/5, garáž, dílna, kůlna a chlívky

Rekreační chata – Vebr František, č. kat. 2205 1960 N 3951

Včelín – Pernica Milan, č. kat. 2142/1 1986 N 3951

Újezd Svatého Kříže

Jednota LSD Domažlice – adaptace pohostinství 1960 – 1963 N 3952
MěNV Bělá nad Radbuzou – prodejna P 75 1982 – 1985 N 3952

MěNV Bělá nad Radbuzou – mateřská škola, 1978 – 1979 N 3953
ústřední topení

Státní statek Hostouň – Farma Újezd  Sv. Kříže
– A – souhrnná zpráva 1961 N 3953
– B – ekonomická zpráva 1961 N 3953
– C – staveniště a zastavovací plán 1961 N 3953
– stavební část 
– D I – volná stáj pro 192 ks dojnic + močůvková 
jímka 1961 N 3953

633



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– D II – porodna a teletník 1961 N 3953
– D III – polní kolna 4.000 1961  N 3953
– D IV – žlabové silo 300 – 2 1961 N 3953
– D V – komunikace 1961 N 3953
– D VI – venkovní vedení 1961 N 3953
– D VII – vodovodní a kanalizační přípojky 1961 N 3953
– D VIII – oplocení 1961 N 3953
– D IX – záchytný příkop 1961 N 3953
– E – rozpočet 1961 N 3954
– F – POV 1961 N 3954
– změna dojírny a mléčnice 1961 N 3954

Státní statek Hostouň – farma pro skot
– spisy 1960 N 3954
1 – zastavovací náčrt 1960 N 3954
2 – usazení volné stáje a skladu píce 1960 N 3954
3 – volná stáj pro 194 dojnic – vrchní stavba 1960 N 3954
4 – sklad píce – vrchní stavba 1960 N 3955
5 – porodna pro 27 ks a teletník pro 80 ks 1960 N 3955
6 – teletník pro 84 ks 1960 N 3955
7 – komunikace 1960 N 3955
8 – venkovní rozvod elektrického proudu 1960 N 3955
– rozpočet 1960 N 3955

Státní statek Domažlice – rekonstrukce stodoly 1979 N 3955
na OMD

Zpč. energetické závody – rekonstrukce sítě NN 1978 N 3955

KIO Plzeň – 18 b. j., č. kat. 185, 186, 188, 189, 1968 – 1972 N 3956
191, 316, 18, 160, 1661

ONV Domažlice – investiční úkol na výstavbu 1961 N 3957
21 b. j.

Státní lesy, lesní závod Horšovský Týn 1963 N 3957
GO čp. 101

Státní statek Hostouň – GO 2 b. j., čp. 4 1964 N 3957

Státní statek Hostouň – GO b. j., čp. 113 1968 – 1969 N 3957

RD – Hájek Josef, přestavba, čp. 5 1972 – 1985 N 3957

RD – Kalous Karel, nástavba, čp. 35 1973 N 3957

RD – Kühn Antonín a Anna, novostavba, č. kat. 18 1986 – 1989 N 3957

634



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Kühn František, přestavba, čp. 114 1976 – 1978 N 3957

RD – Kühn František, přístavba verandy, čp. 114 1983 N 3957

RD – Krejča Bohuslav, přístavba, čp. 43 1972 N 3957

RD – März Rudolf, novostavba, č. kat. 50 1974 – 1977 N 3957

Garáž – Ticháčková Emilie, č. kat. 129, u čp. 95 1978 N 3957

Úlíkov

JZD Úboč – adaptace stodoly čp. 2 na OMD 1960 N 3958

Rekreační domek - Smolík Jiří a Jindra, č. kat. 14 1977 N 3958

Únějovice

Jednota  H. Týn – adaptace hostince na prodejnu 1960 – 1962 N 3958

MNV Koloveč – kanalizace, akce „Z“ 1981 N 3958

MNV Koloveč – skládkové boxy 1985 N 3958

MNV Koloveč –  rekonstrukce veřejného osvětlení 1981 N 3958
a přeložka místního rozhlasu 

MNV Koloveč – vodovod – jednostupňový projekt 1979 – 1981 N 3958

Státní rybářství Klatovy – pohotovostní bytovky 1978 N 3958
– projektový úkol 

RD – Babková Františka, zřízení koupelny, čp. 16 1960 N 3958

RD – Černý Josef, novostavba, čp. 24 1961 N 3958

RD – Duník Stanislav a Jana, změna užívání, čp. 42 1982 N 3958

RD – Kožiola Rudolf a Marie, čp. 54, novostavba 1976 – 1979 N 3958

RD – Kroa Alois a Božena, čp. 21, novostavba 1983 – 1985 N 3958

RD – Kuneš Josef, nástavba, čp. 33 1971 – 1984 N 3958

RD – Kůstka František,, adaptace stodoly 1965 – 1964 N 3958
na 2 b. j., čp. 4

635



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Leitl Josef, přístavba, čp. 11 1979 – 1982 N 3958

RD – Malá Františka, změna užívání, čp. 34 1980 – 1981 N 3958

RD – Váchal Petr, adaptace,čp. 21 1969 – 1971 N 3958

Úsilov

JZD Černíkov – inženýrské sítě – stavební část 1978 N 3959

JZD Černíkov – inženýrské sítě – kompletní projekt 1980 N 3960

JZD Černíkov – mechanizovaný sklad sena 8000 m3 1982 – 1986 N 3961

JZD Černíkov – odchovna mladého dobytka 1977 – 1986 N 3962
pro 512 ks 
– projektový úkol 
– kompletní projekt 

JZD Černíkov – odchovna mladého dobytka 1980 – 1982 N 3963
pro 448 ks, silážní žlaby 

JZD Černíkov – pastevní areál 1985 N 3964

JZD Černíkov – silážní žlab 1972 – 1973 N 3964

JZD Černíkov – silážní žlaby – kompletní projekt 1981 N 3964

JZD Úsilov – čerpací stanice PHM – kompletní 1966 – 1968 N 3964
projekt

JZD Úsilov – garáže pro 7 traktorů, nákl. auto, 1965 – 1966 N 3964
septik 

JZD Úsilov – generální oprava kanceláří 1964 N 3964

JZD Úsilov – kolna na stroje – kompletní projekt 1967 N 3964

JZD Úsilov – kravín ŽA 108 – kompletní projekt 1965 – 1972 N 3965

JZD Úsilov – sklad píce a steliva 4750 m3 1962 – 1964 N 3966

JZD Úsilov – sklad píce – kompletní projekt 1972 – 1973 N 3966

JZD Úsilov – výkrmna vepřů – generální oprava 1964 – 1965 N 3966

636



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Černíkov – potok – přemostění, akce „Z“ 1987 N 3966

MNV Černíkov – přístavba víceúčelového zařízení 1983 – 1988 N 3966
– projektový úkol, stavební část 

MNV Úsilov – prodejna a pohostinství, akce „Z“ 1974 – 1977 N 3966

ONV Domažlice – most Úsilov, sil. III. tř. 18413 1986 N 3966

VZS Domažlice – odvodnění pozemků Úsilov, 1966 – 1967 N 3966
Slavíkovice 

              
ZČE Plzeň – primární přípojky 22 kV a trafostanice 1969 N 3966
Úsilov, výkres

Stavební bytové družstvo Domažlice 
– 6 b. j. – I. etapa – projektový úkol 1986 N 3967
– II. etapa – projektový úkol 1986 N 3967
– čistička odpadních vod DČB 6,3 
– jednostupňový projekt 1987 N 3967

SBD Domažlice – 6 b. j. – I. stavba 1987 – 1990 N 3968
– jednostupňová dokumentace 

RD – Červený Jiří, modernizace, čp. 9  1977 N 3969

RD – Hambek Václav a Irena, přístavba, čp. 21 1983 – 1985 N 3969

RD – Hofmeister Jan a Anna, přístavba, čp 16 1973 – 1980 N 3969

RD – Hrabík Jan a Marie, novostavba, čp. 11 1973 – 1979 N 3969

RD – Kubovec Antonín, přístavba, čp. 35. 1973 – 1980 N 3969

RD – Menza Rudolf, adaptace, 1961 N 3969
č.kat., čp. neuvedeno

RD – Polák Karel, přístavba, čp. 31 1968 – 1972 N 3969

RD – Pritzl Václav a Anna, novostavba, čp.1 1974 – 1978 N 3970

RD – Sláma Miroslav a Jana, novostavba, čp. 21 1978 – 1982 N 3970

RD – Valečka Miroslav, přístavba, čp. 46 1970 – 1975 N 3970

RD – Vrba Jakub, přístavba, čp. 34 1960 N 3970

RD – Waldman Václav, novostavba, čp. 5 1968 – 1972 N 3970

637



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Winter Josef, novostavba,  čp. 24 1965 – 1972 N 3970

Garáž – Hrabík Jan, čp. 11 1977 N 3970

Kůlna – Hofmeister Jan, čp. 16 1979 N 3970

Valdorf

Státní statek H. Týn – volné ustájení 80 ks MD 1960 – 1961 N 3971

Silnice n. p.  Plzeň – teltomat IV/s – 1, obalovna 1970 – 1971 N 3971

Valtířov

SVS Praha – vykrývací vysílač Valtířov
– spisy 1962 N 3972
– stavební část 1962 N 3972
– konstrukční část 1962 N 3972
– konstrukční část – železobeton 1962  N 3973
– zdravotní technika 1962 N 3974
– výtlačný vodovodní řad 1962 N 3974
– elektroinstalace 1962 N 3974
– venkovní vedení 22 kV 1962 N 3974
– část strojně mechanizační 1962 N 3974
– část PPO 1962 N 3974
– příjezdní komunikace 1962 N 3974
– úprava prostranství 1962 N 3974
– staveniště a zastavovací plán 1962 N 3974

Státní statek Domažlice – BÚ melioračního detailu 1982 N 3974

                        
Velký Malahov

KIO, ONV – rekonstrukce školy 1972 – 1976 N 3975

MNV Velký Malahov – požární zbrojnice 1978 – 1982 N 3975

MNV Velký Malahov – prodejna a úřadovna MNV 1973 – 1974 N 3976

OSMS Plzeň – odvodnění pozemků 1976 – 1978 N 3976

Státní statek Poběžovice – silážní žlab 1964 – 1965 N 3976

638



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní statek Poběžovice – GO závodní kuchyně 1965 N 3976

Státní statek Bukovec – farma 400 dojnic 1969 N 3976

OVBD Domažlice – 4 b. j. 1975 – 1976
– spisy 1975 - 1976 N 3976
– projektový úkol 1975 N 3976
– vlastní objekt 1975 N 3976
– napojení objektu 1975 N 3977

JZD Velký Malahov – 14 b. j. 1961 – 1962 N 3977

Státní statek Bukovec – RD, novostavba, č. kat. 25 1975 – 1977 N 3978

RD – Burda Stanislav, novostavba, č. kat. 83 1974 – 1977 N 3978

RD – Černý František, novostavba, č. kat. 705/4 1971 – 1984 N 3978

RD – Myslivec Vladimír, novostavba, č. kat. 3/3 1973 – 1976 N 3978

RD – Novotný Josef a Jarmila, novostavba, 1971 – 1977 N 3978
č. kat. 705

RD – Vaněk Zdeněk a Eva, změna užívání, čp. 18 1982 N 3978

Věvrov

ZČE – rekonstrukce sítě NN, VN a TS 1981 – 1982 N 3979

OSMS Plzeň – odvodnění pozemků Věvrov 1970 N 3979
– Borovice

MěNV Horšovský Týn – chata, klubovna, 1977 N 3979
č. kat. 490/1

Semenářský státní statek H. Týn – GO 2 b. j. čp. 4 1965 – 1966 N 3979

Vidice

JZD Vidice – kravín pro 102 ks dojnic 1967 – 1969 N 3980

JZD Vidice – kravín pro 415 ks dojnic 1972 – 1977 N 3981

JZD Vidice – mostní váha na 25 t 1966 N 3981

JZD Vidice – polozapuštěná silážní jáma  1964 – 1965 N 3981

639



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Vidice – porodna dojnic pro 120 ks 1978 – 1979 N 3982

MNV Vidice – dětský útulek 1970 – 1971 N 3983
– přestavba z budovy MNV

MNV Vidice – prodejna smíšeného zboží 1981 – 1982 N 3983
– projektový úkol

OSMS – odvodnění pozemků JZD Vidice 1972 N 3983

OSMS – odvodnění pozemků JZD Vidice a Štítary 1974 – 1975 N 3983

OSMS – odvodnění pozemků Vidice V. 1980  N 3983

ZČE – primární přípojka 22 kV, transformační 1965 N 3983
stanice a sítě NN 

JZD – 14 b. j.
– spisy 1962 – 1964 N 3983
– ekonomická část 1962 N 3983
– souhrnná zpráva 1962 N 3983
– architektonická část 1962 N 3983
– příjezdová komunikace a terénní úpravy 1962 N 3984
– POV 1962 N 3984
– zastavovací plán 1962 N 3984
– zdravotní technika 1962 N 3984
– elektroinstalace 1962 N 3984
– jímání a úpravy vody, vodovod, kanalizace 1962 N 3984

OVBD – 4 b. j. – projektová dokumentace 1967 – 1972 N 3985

OVBD – 8 b. j.
 – spisy 1974 – 1982 N 3985
 – průvodní a ekonomická zpráva 1976 N 3985
 – požární zpráva 1976 N 3985
 – rozpočet 1975 N 3985
 – vlastní objekt 1975 N 3986
 – komunikace 1975 N 3986
 – sekundární přípojka 1976 N 3986
 – kanalizace ze septiku 1975 N 3986
 – veřejné osvětlení 1975 N 3986

RD – Holeček Jaroslav a Jaroslava, novostavba, 1979 – 1982 N 3987
č. kat. 661 

RD – Kozák Josef a Jitka, novostavba, č. kat. 24 1974 – 1978 N 3987

640



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Krejčí Antonín a Libuše, novostavba, 1979 – 1982 N 3987
č. kat. 87 

RD – Šmejkal Václav, novostavba, č. kat. 8/2 1972 – 1976 N 3987

Garáž – Balák Jaroslav a Hana, novostavba, 1977 – 1979 N 3987
Vidice čp. 34 

Garáž – Diepolt Oldřich a Božena, novostavba, 1978 – 1983 N 3987
č. kat. 79, Vidice čp. 35 

Vílov

JZD Černíkov – rekonstrukce kolny na výkrm 1987 – 1988 N 3988
býků, č. kat 79/2

JZD Úsilov – polozapuštěná silážní jáma 350 m3 1963 – 1964 N 3988

JZD Úsilov – úprava komunikací v areálu farmy 1974 N 3988
Vílov

Zpč. energetické závody – rekonstrukce sítí VN, 1986 – 1987 N 3988
NN, TS

RD – Janový Karel, adaptace, čp. 15 1963 – 1977 N 3988

RD – Najnar Jiří a Iva, novostavba, č. kat. 21/1 1984 – 1989 N 3988

RD – Valečka Josef a Marie, přístavba, čp. 13 1982 – 1983 N 3988

RD – Valečka Václav, novostavba, č. kat.  3 1967 – 1969 N 3988

Vítání

JZD Srby – mostní váha 20 tun 1961 N 3989

JZD Srby – obnovení vyhořelého kravína 1961 - 1962 N 3989

Zpč. energetické závody – rekonstrukce NN sítě 1975 – 1976 N 3989
Vítání, Přes, Svinná

RD – Levý Václav a Olga, rekostrukce čp. 17 1983 – 1984 N 3989

641



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Vítovky

Zpč. energetické závody – rekonstrukce přípojky 1980 - 1981 N 3989
Vítovky - Štefle

RD – Blahník Josef, adaptace čp. 31 1960 N 3989

RD – Pišťák Stanislav, novostavba, č . kat. 1966/3 1980 – 1985 N 3989

Vlkanov

Státní statek Poběžovice – farma Vlkanov – kravín 1964 – 1966 N 3990
174-7, sklad píce a silážní žlaby

Státní statek Domažlice – halový sklad obilí 1976 N 3991
3000 – 3500 t

Státní statek Poběžovice – komunikace na farmě 1967 N 3991
Vlkanov

Státní statek Poběžovice – ocelokolna – sklad zrnin 1969 N 3991

Státní statek Poběžovice – čerpací stanice PHM 1966 – 1967 N 3991
– farma Vlkanov

Státní statek Poběžovice – GO konírny 1964 – 1965 N 3992

Státní statek Domažlice – mechanizovaný sklad píce 1982 – 1983  N 3992
8000 m3

Státní statek Poběžovice – bramborárna 1972 N 3992
na 60 – 65 vagonů

Státní statek Poběžovice – GO teletníku 1964 N 3993
– farma Vlkanov

Státní statek Poběžovice – posklizňová úprava zrna 1965 – 1968 N 3993

Státní statek Domažlice – sklad slámy 1981 N 3993

Státní statek Domažlice – příjezdová komunikace 1983 – 1984 N 3994
a manipulační plocha LCHČ Vlkanov

Státní statek Domažlice – komunikace na farmě 1977 N 3994
Vlkanov

642



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní statek Domažlice – rekonstrukce stodoly 1976 N 3994
pro výkrm skotu

Státní statek Poběžovice – kolna na stroje 1967 N 3994
č. kat. 609/2

JZD Nový Kramolín – mostní váha na 20 t 1961 N 3994

OVBD Domažlice – 4 b. j., č. kat. 29, 34
– spisy 1968 – 1973 N 3994
– stavební spisy 1968 – 1973 N 3994
– zdravotnětechnická instalace 1968 – 1973 N 3994
– elektroinstalace 1968 – 1973 N 3994
– terénní úpravy a komunikace 1968 – 1973 N 3995
– venkovní kanalizace 1968 – 1973 N 3995
– rozpočet 1968 – 1973 N 3995
– POV 1968 – 1973 N 3995

Státní statek Poběžovice – GO 2 b. j. čp. 28 1966 N 3995

RD – Anderle Josef, rekonstrukce, čp. 30 1971 – 1979 N 3995

RD – Brejchová Hedvika, přístavba, čp. 9 1974 – 1977 N 3995

RD – Doktor Jan, přístavba, čp. 69 1960 – 1974 N 3995

RD – Konopík Josef, nástavba, čp. 1 1972 – 1974 N 3995

RD – Kreutz Bartoloměj, přístavba, čp. 47 1980 N 3995

RD – Mayerová Anna, novostavba, č. kat. 15 1974 – 1981 N 3995

RD – Planěk František a Františka, nástavba, 1974 N 3995
čp. 22

RD – Sladký Jan, přístavba, čp. 72 1972 – 1975  N 3995

RD – Sokol Jiří a Růžena, nástavba, čp. 68 1984 – 1987 N 3995

RD – Stehlík Stanislav a Anna, přestavba, čp. 56 1980 N 3995

RD – Štefan Václav a Ludmila, nástavba, čp. 65 1974 – 1977 N 3995

RD – Štýs Jiří a Marie, přestavba, čp. 3 1974 – 1984 N 3995

RD – Štefanovi, novostavba, č. kat. 35 1990  N 3995

643



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Vranov     (Pivoň)  

Státní lesy podnikové ředitelství Plzeň 1962 – 1964 N 3996
– GO Vranov čp. 4

Státní lesy podnikové ředitelství Plzeň 1964 – 1970 N 3996
– GO Vranov čp. 13

RD – Papoušek Josef a Naděžda, přístavba 1984 N 3996
verandy u čp. 28

Rekreační domek – Koutný Jaromír a Marie, 1980 – 1986 N 3996
č. kat. 500/2

  Rekreační domek – Král Zdeněk a Jindřiška, 1986 – 1987 N 3996
č. kat. 303/5

Rekreační domek – Kudrna Jiří, č. kat. 303/4 1986 – 1990 N 3996

Rekreační domek – Řepa Ladislav a Alena, 1983 – 1987 N 3996
Zavadil Jindřich a Marie, č. kat. 355/5  

Rekreační domek – Šleis Václav a Marie, 1982 – 1985 N 3996
č. kat. 73/2

Rekreační domek – Vaněk Jiří a Miloslava, 1988 N 3996
č. kat. 291/7

Rekreační chalupa – čp. 32 [1970 – 1980] N 3996

Vránov     (Staňkov)  

ČSD Plzeň – dálkové ovládání výměn – odbočka 1972 – 1975 N 3997
Vránov

JZD Křenovy – mostní váha na 15 t 1961 N 3997

JZD Křenovy – porodna prasnic 
– korespondence 1974 – 1975 N 3997
– souhrnné řešení stavby 1974 N 3997
– stavební část – stavební řešení 1974 N 3997
– zdravotně technická instalace 1974 N 3997
– elektrorozvody 1974 N 3997
– rozpočtová část 1974 N 3997

JZD Malý Malahov – požární nádrž o obsahu 1974 N 3998

644



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

150 m3

MNV K řenovy – akce „Z“ – chodníky Vránov 1977 N 3998

MNV K řenovy – kanalizace 1983 N 3998

MNV K řenovy – akce „Z“ – oprava požární 1976 – 1977 N 3998
zbrojnice

ZPČ energetické závody Domažlice – přípojka 1963 N 3998
VN a NN „Bílý mlýn“ u Vránova
 
RD – Boreček Stanislav, novostavba, č. kat. 738/4 1970 – 1973 N 3998

RD – Černý Václav a Melanie, 1974 – 1977 N 3998
novostavba, č. kat. 788

RD – Kočík Václav a Marie, nástavba, čp. 9 1973 – 1978 N 3998

RD – Heicl Josef, přestavba, čp. 19 1970 – 1973 N 3998

RD – Kramer Jiří a Marie, novostavba, č. kat. 770 1973 – 1979 N 3998

RD – Kunešová Květa, přístavba, čp. 52 1971 – 1973 N 3998

RD – Herian Václav a Zdeňka, č. kat. 382/3 1974 – 1978 N 3998

RD – Jírovec Ludvík a Marie, přestavba, čp. 43 1974 – 1978  N 3998

RD – Pivoňka Josef, přestavba, čp. 6 1958 – 1963 N 3998

RD – Pivoňka Zdeněk a Marie, montáž ústředního 1978 – 1979 N 3998
topení, čp. 6

RD – Presl Stanislav, přístavba, čp. 15 1972 – 1977 N 3998

Garáž – Gruber Josef a Marie, č. kat. 826/2 1977 N 3998

Všekary

Jednota LSD Domažlice– pohostinství – přestavba 1962 – 1964 N 3999

JZD Kvíčovice– bramborárna na 60 vagonů 1971 N 3999

JZD Kvíčovice– farma Všekary – kompletní projekt 1964 – 1972 N 3985

JZD Kvíčovice – hala pro slepice  1962 N 4000

645



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– přestavba ze stodoly 

JZD Kvíčovice – sklad objemových krmiv 1967 N 4000

JZD Kvíčovice– volná stáj pro 192 dojnic 1960 – 1961 N 4001

JZD Všekary – výkrmna prasat typu KVl pro 160 ks 1957 – 1960 N 4001

Liaz Holýšov – mateřská škola 1976 – 1978 N 4001

Meliorační družstvo okresu Domažlice se sídlem 1973 N 4001
v Horšovském Týně – odvodnění pozemků Všekary

MNV Kví čovice – povrchové odkanalizování 1978 - 1983 N 4001

ZČE – venkovní vedení 22 kV a transformační 1970 N 4001
stanice 

RD – Gill Ondřej, přestavba, čp. 39 1970 – 1973 N 4001

RD – Pitter František, ústřední topení, čp. 32 1973 N 4001

RD – Procházka Josef a Olga, přístavba, čp. 57 1974 – 1978 N 4001

Rekreační domek – Janoušek Pavel a Vlasta, 1976 – 1977 N 4001
novostavba, č. kat. 26/4 

Všepadly

JZD Chocomyšl – adaptace stodoly na halu 1960 – 1961 N 4002
pro 500 ks slepic 

JZD Chocomyšl – adaptace stodoly na halu 1961 N 4002
pro 1000 ks slepic

JZD Chocomyšl – adaptace stodoly na halu 1962 N 4002
pro 1550 ks slepic

JZD Chocomyšl – volná stáj pro 184 ks 1961 N 4002
+ sklad píce 4000 m3

JZD Chocomyšl – sklad píce 1966 – 1972 N 4002

JZD Chocomyšl – výstavba stodoly 1968 – 1971 N 4002

MNV Chocomyšl – akce „Z“ 1961 N 4002
– úprava dětské poradny

646



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

MNV Koloveč – akce „Z“ – kanalizace Všepadly 1981 N 4002

OZS Domažlice – úprava toku potoka Merklínky 1968 N 4002
v úseku Všepadly – Chocomyšl

Státní lesy Plzeň – GO Všepadly čp. 5 1966 N 4002

RD – Částková Vlasta, nástavba, čp. 25 1976 – 1978 N 4002

RD – Homolka Jaroslav, přístavba a nástavba, čp. 271969 – 1973 N 4002

RD – Homolka Josef, přístavba , čp. 53 1970 – 1973 N 4002

RD – Kellner Josef, přístavba verandy, čp. 3 1987 N 4002

Všeruby

Jednota LSD Domažlice – prodejna smíšeného 1984 – 1985 N 4003
zboží – projektový úkol 

JZD Všeruby – montovaný kurník pro 750 nosnic 1962 N 4003
na hluboké podestýlce 

JZD Všeruby – odchovna kuřat pro 2000 ks  1961 N 4003

JZD Všeruby – porodna prasnic – GO 1964 N 4003

JZD Všeruby – stáj pro 97 ks dojnic 1962 – 1963 N 4003

Krajská správa SNB Plzeň – přípojka 22 kV 1977 – 1981 N 4003
+ trafostanice 

MNV Všeruby – hostinec – provozovna 1987 N 4003
veřejného stravování

MNV Všeruby – kulturní dům 1968 – 1972 N 4003

MNV Všeruby –  škola – GO 1960 N 4004

MNV Všeruby – požární zbrojnice 1981 – 1984 N 4004

MNV Všeruby – šatny u MŠ – přístavba, č. kat. 189 1985 N 4004

Oblastní státní meliorační správa 1989 – 1990 N 4004
– odvodnění pozemků – viz Odvodnění Koloveč 

ONV – seznam pozemků pro výstavbu rodinných 1988 N 4004

647



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

domků 
ONV – ZDŠ – stavební úpravy 1968 N 4004

ONV – ZDŠ – stravovací zařízení – rozšíření 1980 N 4004

Státní statek Domažlice – bramborárna 1971 N 4005
na 60 vagonů 

Státní statek Domažlice – brojlerárna 1972 – 1973 N 4005

Státní statek Domažlice – bubnová sušárna BS6 1971 – 1973 N 4006

Státní statek Domažlice – dům čp. 106 GO 1963 N 4007

Státní statek Domažlice – farma Všeruby 
– spisy 1961 N 4007
– investiční úkol 1962 N 4007
– A – souhrnná zpráva 1961 N 4007
– B – ekonomická zpráva 1961 N 4007
– C – zastavovací studie 1961 N 4007
– D – stavební část 1961 N 4007
– E – rozpočet 1961 N 4008

Státní statek Domažlice – garáže pro traktory 1960 – 1964 N 4008
a porodna krav s teletníkem 

Státní statek Domažlice – granulační linka 1973 N 4009

Státní statek Domažlice – kravín – GO 1965 – 1967 N 4009

Státní statek Domažlice – kravín – volné ustájení 1960 – 1962 N 4009
rekonstrukce

Státní statek Domažlice – manipulační zásobníky 1973 N 4009
– úpravy ve stávající hale sušičky 

Státní statek Domažlice – mostní váha na 25 t 1966 N 4010

Státní statek Domažlice – plynofikace sušky 1985 N 4010

Státní statek Domažlice – posklizňová linka na obilí 1969 – 1972 N 4010

Státní statek Domažlice – sklad slámy 1981 – 1983 N 4011

Státní statek Domažlice – třídírna brambor 1973 – 1974 N 4011

Státní statek Domažlice – věžová sila typu Kemper 1966 N 4012

Západočeské energetické závody – primární 1969 N 4012

648



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

přípojky 22 kV a trafostanice Všeruby 

Západočeské energetické závody 1977 – 1978 N 4012
– sítě NN Všeruby, Maxov, Spálenec 
– rekonstrukce 

Západočeské energetické závody  1982 – 1984 N 4012
– vedení 22 kV Všeruby – Pláně – rekonstrukce 

Západočeské vodovody a kanalizace – vrt Všeruby 1986 N 4012

KIÚ, JZD – 30 b. j.  1964 – 1966 N 4013

Krajská správa Sboru národní bezpečnosti 
–  6 b. j. 1982 – 1985 N 4013

Krajská vojenská ubytovací a stavební správa 1969 – 1971 N 4014
 – 4 b. j. 

Krajská vojenská ubytovací a stavební správa 
 – 5 b. j., č. kat. 528/1 
– spisy 1974 – 1977 N 4014
– B – souhrnné řešení stavby 1974 N 4014
– C1/100 – stavební část 1974 N 4014
– C1/200 – konstrukční část 1974 N 4014
– C1/300 – elektrická instalace 1974 N 4015
– C1/400 – zdravotně technická instalace 1974 N 4015
– C1/500 – společná televizní anténa 1974 N 4015
– C1/600 – ústřední vytápění 1974 N 4015
– C1/1001 – rozpočet 1974 N 4015
– C2/1 – komunikace 1974 N 4015
– E – souhrnný rozpočet stavby 1974 N 4015
– F – projekt organizace výstavby 1974 N 4015
– MNV – 7 b. j. – modernizace bytového fondu 1974 N 4015
domu čp. 82
– spisy 1988 – 1990 N 4015
– projektový úkol 1986 N 4015
– A – průvodní zpráva 1988 N 4015
– B – souhrnné řešení stavby 1988 N 4015
– D – stavební část 1988 N 4016
– E – rozpočtová část – údržba 1988 N 4016
– E – rozpočtová část – modernizace 1988 N 4016
– F – plán organizace výstavby 1988 N 4016
– G – doklady 1988 N 4016

OVBD – 12 b. j. 1977 N 4017
 – spisy 1975 – 1982 N 4017
– A – dokladová část 1977 N 4017

649



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– B1 – stavební část 1977 N 4017
– B2 – komunikace 1977 N 4018
– B3 – sekundární přípojka 1977 N 4018
– B5 – plán organizace výstavby 1977 N 4018
– kotelna 1981 N 4018
– přístřešek na popelnice 1977 N 4018
– rozpočet 1977 N 4018

OVBD – 24 b. j. 1974 – 1975 N 4018

RD – David Vratislav a Marie, novostavba, 1978 – 1982 N 4018
č. kat. 87/4 

RD – Petrželka Jaroslav, novostavba, č. kat. 59/1 1973 – 1976 N 4018
a 39/3 

RD – Stejskal Jan, přestavba, čp. 134 1971 N 4018

RD – Šimovič Josef a Anna, novostavba, č. kat. 35 1982 – 1985 N 4018

RD – Ticháček Jiří, přístavba, čp. 165 1978 – 1985 N 4018

RD – Zborovský Karel a Anna, přístavba, čp. 117  1965 – 1973 N 4018

RD – Žlutý Bohumil, přestavba,  čp. 1 1969 – 1973 N 4018

Garáž – Neubeller Vladimír a Marie, novostavba, 1984 N 4018
č. kat. 245 

Garáž – Wiesner Antonín a Helena, novostavba, 1978 – 1979 N 4018
č. kat. 226 

Výhledy

Státní lesy Plzeň – lesovna a hájenka Výhledy, 1967 – 1970 N 4019
č. kat. 2403/1 

TJ Jiskra Domažlice – lyžařský vlek 1967 – 1969 N 4019

Výrov  

ZČE – rekonstrukce 1981 N 4019
sítě VN, trafostanice a sítě NN

650



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zahořany

Agrochemický podnik, JZD – skládka chlévské 1982 N 4020
mrvy 

Jednota LSD Domažlice – prodejna PS 135/7 1963 – 1966 N 4020

JZD Zahořany – administrativní budova 1979 – 1982 N 4020

JZD Zahořany – bramborárna na 60 vagonů 1970 – 1972 N 4021

JZD Zahořany – centrální dílny s garážemi 1968 – 1972 N 4021

JZD Zahořany – čerpací stanice na naftu 1965 N 4021

JZD Zahořany– halový sklad sena pro 8000 m3 1982 – 1985 N 4022

JZD Zahořany– kolna na posklizňovou úpravu zrna 1975 N 4023
– rekonstrukce 

JZD Zahořany – kravín – rekonstrukce chovu dojnic 1990 N 4023

JZD Zahořany – kravín – typ 174 – 1 1960 – 1962 N 4023

JZD Zahořany – manipulační sklad obilí 1985 – 1987 N 4023

JZD Zahořany – mechanizovaný sklad sena 1982 N 4024

JZD Zahořany – odchovna mladého dobytka 1967 – 1972 N 4024

JZD Zahořany – odchovna prasat pro 240 ks 1972 – 1973 N 4024

JZD Zahořany – porodna prasnic 190 ks 1975 – 1983 N 4025

JZD Zahořany  – posklizňová linka na úpravu 1982 – 1986 N 4026
kořenové zeleniny, č. kat. 1460/12 

JZD Zahořany  – přístřešek pro stroje 1969 N 4026

JZD Zahořany – samovýkrmna vepřů 1961 N 4026
na hluboké podestýlce čp. 52 

JZD Zahořany – silážní žlab 2500 m3 1985 N 4026

JZD Zahořany – sklad sena – změna objektu 1986 N 4026
a pro ventilátory  přípojku svítiplynu 

651



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

JZD Zahořany – suška na zelenou píci BS6 1973 – 1976 N 4026

JZD Zahořany – teletník 1965 – 1968 N 4026

JZD Zahořany – velkokapacitně zpevněná skládka 1981 – 1982 N 4026
chlévské mrvy 

JZD Zahořany – závodní kuchyně 1982 – 1985 N 4027

MNV Zahořany – dětské hřiště a sadové úpravy  1988 N 4028

MNV Zahořany – chodníky 1981 N 4028

MNV Zahořany – kulturní dům  1977 – 1982 N 4028

MNV Zahořany – kuželník 1966 – 1980 N 4029

MNV Zahořany – mateřská škola – komunikace 1988 N 4029

MNV Zahořany – mateřská škola – novostavba  1985 – 1990  N 4029

MNV Zahořany – požární nádrž – rekonstrukce 1983 N 4030

Myslivecké sdružení – broková střelnice, 1983 – 1985 N 4030
č. kat. 840/2 

Oblastní státní meliorační správa  1983 N 4030
– odvodnění pozemků 

Oblastní státní meliorační správa 1987 N 4030
– odvodnění pozemků 

Oblastní státní meliorační správa 1982 N 4030
– odvodnění pozemků Zahořany III. – Bořice 

Oblastní státní meliorační správa  – závlaha 1979 N 4030
pozemků 

Západočeské energetické závody – primární 1964 N 4030
přípojka pro JZD Zahořany – Levčův Mlýn 

Západočeské energetické závody  – přípojka 1969 N 4030
22 kV pro Zahořany v délce 1930 m 

Západočeské energetické závody – zahuštění 1986 – 1988 N 4030
VN, NN sítě TS v Zahořanech a Sedlicích 

OVBD, KIO – 4 b. j. 1967 – 1968 N 4030

652



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

OVBD, KIO – 8 b. j. – investiční  úkol 1966 N 4031
OVBD, ONV – 6 b. j. 
– spisy 1977 – 1981 N 4031
– D – souhrnný rozpočet 1976 N 4031
– E – POV 1976 N 4031
– F – vlastní objekt 1976 N 4031
– F3 – zdravotní instalace, venkovní kanalizace 1976 N 4031

 a přívod vody
– G – komunikace 1976 N 4032
– H – investice ONV 1976 N 4032

SBD – 2 x 6 b. j.
– dům č. 1
– spisy 1985 – 1988 N 4032
– A – průvodní zpráva 1985 N 4033
– B – souhrnná technická zpráva + bezpečnost 1985 N 4033
práce 1985 a ochrana zdraví 

 – C – stavební část 1985 N 4033
– E – rozpočet objektu 1985 N 4033
– F – projekt organizace výstavby 1985 N 4033
– G – doklady 1985 N 4033
– dům č. 2
– spisy 1985 – 1989 N 4034
– projektový úkol 1985 N 4034
– A – průvodní zpráva 1985 N 4034
– B – souhrnná technická zpráva + zastavovací plán 1985 N 4034
– C – stavební část 1985 N 4034
– E – rozpočet objektu 1985 N 4035
– F – projekt organizace výstavby 1985 N 4035
– G – doklady 1985 N 4035

RD – Bárta Josef a Helena, novostavba, č. kat. 909/51979 – 1983 N 4035

RD – Benda Jiří a Dorota, nástavba,čp. 37 1978 – 1981 N 4035

RD – Bozděch Jan, novostavba, č. kat. 929/1 1970 – 1974 N 4035

RD – Bozděch Josef, přestavba,  čp. 93 1961 N 4035

RD – Bozděch Petr, novostavba, č. kat. 60/1 1988 – 1990 N 4035

RD – Bušek Jiří, nástavba, čp. 28 1977 – 1979 N 4035

RD – Bušek Josef, přestavba ze stodoly, čp. 28 1961 N 4035

RD – Cvach Rostislav a Anna, přestavba, čp. 8 1981 – 1983 N 4035
 
RD – Fajt Josef a Marie, přístavba, čp. 106 1978 N 4036

653



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Gruber Pavel a Miluška, nástavba, čp. 27 1979 – 1989 N 4036
RD – Havlovic Josef a Vlasta, novostavba, 1987 – 1990 N 4036
č. kat. 96/2 

RD – Horn Jiří a Danuše, novostavba, č. kat. 909/4 1983 – 1986 N 4036

RD – Horn Josef, přístavba, čp. 47 1974 – 1982 N 4036

RD – Johánek Jiří, Josef a Anna, přestavba 1976 – 1981 N 4036
ze stodoly na RD, čp. 14 

RD – Jung Jiří a Marie, novostavba, č. kat. 909/2 1973 – 1976 N 4036

RD – Kaiser Miroslav, přestavba, čp. 44 1963 – 1967 N 4036

RD – Konop Jiří, přestavba stodoly na RD, 1965 – 1970 N 4036
č. kat. 138 

RD – Kopecký Miroslav a Marie, novostavba, 1977 – 1982 N 4036
č. kat. 111 

RD – Koutník Jaroslav a Liběna, novostavba, 1987 – 1989 N 4037
č. kat. 916/4 

RD – Krajíc Josef, přestavba, čp. 111 1969 – 1972 N 4037

RD – Kresl Josef a Marie, přístavba, čp. 89 1978 N 4037

RD – Kresl Josef, přístavba,  čp. 89 1960 – 1964 N 4037

RD – Kruml Josef a Jaroslava, novostavba, 1980 – 1985 N 4037
č. kat. 14/1, 14/2 

RD – Kruml Milan a Vlasta, přestavba, čp. 9 1973 – 1976 N 4037

RD – Kruml Václav, přestavba, čp. 106 1970 – 1974 N 4037

RD – Křepel Josef a Marie, nástavba, čp. 15  1970 – 1978 N 4037

RD – Křepel Josef, přestavba,  čp. 15 1969 N 4037

RD – Kupilík Josef a Jana, nástavba, čp. 50 1978 – 1981 N 4037

RD – Kutil Jaroslav a Jiřina, nástavba, čp. 59  1980 N 4037

RD – Ledvina Jiří a Jaroslava, novostavba, 1987 – 1990 N 4037
č. kat. 916/5 

654



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

RD – Ludvík Emil, Jiří, Anna, přístavba,  čp. 109 1983 N 4037
RD – Odvody Jan, nástavba,  čp. 18 1974 – 1979 N 4037

RD – Pabián Josef, novostavba, bytem čp. 49 1959 – 1960 N 4037

RD – Pejsar Václav, přestavba ze stodoly,  čp. 63 1961 N 4037

RD – Placheta František a Marie, novostavba, 1978 – 1982 N 4037
č. kat. 29 

RD – Schlaegel Antonín a Libuše, novostavba,  1975 – 1980 N 4037
č. kat. 36/1

RD – Schreider Miroslav, novostavba, č. kat. 909/3 1973 – 1976 N 4037

RD – Steidl Josef, novostavba, č. kat. 912 1966 – 1970 N 4037

RD – Škarda Josef a Jarmila, ústřední topení,čp. 55  1978 N 4037
 
RD – Škarda Josef, přestavba ze stájových prostorů, 1961 N 4037
 čp. 90 

RD – Šťastný Vladislav a Hana, nástavba, čp. 60  1979 – 1982 N 4037

RD – Timura Vlastimil a Zdeňka, novostavba, 1987 – 1990 N 4037
č. kat. 916/3 

RD – Váchal Štěpán a Krumlová Jiřina, přestavba, 1982 – 1983 N 4038
 čp. 113

RD – Valečka Josef a Anna, novostavba, č. kat. 909/61981 – 1984 N 4038

RD – Veit Josef a Anna, novostavba, č. kat. 117, 1979 – 1982 N 4038
1494/15 

RD – Voráček Jiří a Marie, nástavba, čp. 115  1982 – 1985 N 4038

RD – Zenefels Jiří, nástavba, čp. 11 1982 – 1985 N 4038

Garáž, dílna a sklad na uhlí – Červená Marie 1983 – 1985 N 4038
a Křepelová Marie, novostavba, č. kat. 28 

Kolna a dílna – Odvody Jan, přestavba ze stodoly, 1978 N 4038
čp. 18 

Kolna víceúčelová – Šťastný Vladislav a Hana, 1983 – 1987 N 4038
novostavba, č. kat. 48/2 

655



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Kůlna zděná – Johánek Jiří, čp. 81, č. kat. 27 1983 – 1986 N 4038

Zámělíč

Chlumčanské keramické závody – přípojka VN 1962 N 4039
a NN pro povrchový důl Zámělíč

Chlumčanské keramické závody – provozní budovy 1965 – 1967 N 4039
v lomu 

Chlumčanské keramické závody – rozšíření těžby 1966 N 4039
živců

JZD Poběžovice – adaptace posklizňové úpravy 1969 N 4039
obilí z nevyužité stodoly u čp. 1

JZD Poběžovice – močůvková jímka 20 m3 1961 N 4039

JZD Poběžovice – opravářské dílny
– průvodní zpráva 1976 N 4039
– souhrnné řešení stavby 1976 N 4039
– stavební část – architektonicko-stavební část 1976 N 4039
– zdravotně technická instalace 1976 N 4039
– ústřední vytápění 1976 N 4039
– situační schéma hromosvodu 1976 N 4039
– septik Sm-5 1976 N 4039
– vnitřní elektrorozvod 1976 N 4039
– ocelová konstrukce haly 1976 N 4039
– inženýrské objekty 1976 N 4040
– rozpočtová část 1976 N 4040
– POV 1976 N 4040

JZD Poběžovice – rekonstrukce posklizňové 
úpravny zrna
– A – stavební část 1974 N 4040
– B – strojně technické zařízení 1974 N 4040
– C – rekonstrukce sýpky a polního mlatu 1974 N 4040
– D – elektro 1974 N 4040
– E – rozpočtová dokumentace 1974 N 4040
– F – sušicí část 1974 N 4040
– G – sušicí část – strojní zařízení 1974 N 4040

JZD Poběžovice – rekonstrukce kravína na výkrm  
býků
– stavební část 1971 – 1974 N 4041
– zdravotně technická instalace 1971 – 1974 N 4041
– sběrná jímka 1971 – 1974 N 4041

656



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– provozní soubor 1971 – 1974 N 4041
– starý stav 1971 – 1974 N 4041
– elektroinstalace 1971 – 1974 N 4041
– vzduchotechnika 1971 – 1974 N 4041
– rozpočet 1971 – 1974 N 4041

JZD Poběžovice – rekultivace pozemků 1984 N 4041

JZD Poběžovice – silážní jáma polozapuštěná 1964 – 1965 N 4041

JZD Poběžovice – silážní žlab 1971 N 4041

ZČE Domažlice – přípojka 22 kV a stožárová 1974 – 1977 N 4041
transformační stanice pro sušku

RD – Anderle Josef, přístavba, čp. 38 1969 N 4041

RD – Klouda Josef, rekonstrukce, čp. 22 1972 N 4041

RD – Kovalíček Josef a Květa, přestavba, čp. 11 1976 – 1977 N 4041

RD – Kuttenberg Karel a Anna, nástavba, čp. 14 1974 – 1978 N 4041

RD – Matějková Vlasta, přestavba, čp. 27 1972 N 4041

RD – Páv Karel a Jaroslava, modernizace, čp. 12 1972 N 4041

RD – Páv Karel a Jaroslava, nástavba, čp. 12 1975 – 1980 N 4041

RD – Rubáš František, přístavba, čp. 47 1969 N 4041

RD – Špaček Karel a Marie, nástavba, čp. 43 1976 – 1979 N 4041

Dílna – Andrle Josef, výstavba dílny a skladu uhlí 1990 N 4041
u čp. 38

Závist

Státní lesy Plzeň –  GO čp. 26 1966 – 1970 N 4042

Zelený Háj

ZPČ Státní lesy Plzeň – velkoškolka Zelený Háj 1983 – 1985 N 4042
(kat. ú. Krchleby – Čermná)

657



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Zichov

JZD Koloveč – rekonstrukce odchovu brojlerů, 
č. kat. 1210
– korespondence 1987 – 1989 N 4042
– průvodní zpráva 1986 N 4042
– souhrnné řešení stavby 1986 N 4042
– stavební část 1986 N 4042
– strojně technická část 1986 N 4042
– vzduchotechnika 1987 N 4042
– elektroinstalace 1986 N 4042
– souhrnný rozpočet stavby 1986 N 4042

MNV Koloveč – akce „Z“ – vodovod 1984 N 4042

RD – Helus Zdeněk, novostavba, č. kat. 9 1973 – 1979 N 4042

RD – Hrabík Václav a Jaroslava, přestavba, 1983 – 1987 N 4042
čp. 28, č. kat. 1213/2

RD – Mráz Václav a Miluše, změna trvalého 1982 N 4043
užívání čp. 3 k rekreačním účelům

RD – Příbek Josef a Marie, změna trvalého užívání 1981 – 1982 N 4043
čp. 33 k rekreačním účelům

RD – Tesař Josef, nástavba, čp. 10 1972 – 1973 N 4043

RD – Tesař Josef, rekonstrukce podkroví, čp. 10 1982 N 4043

Hospodářský objekt – Glomb Vladimír a Jiřina, 1982 – 1985 N 4043
č. kat. 1272

Hospodářský objekt – Honomychl Milan a Jarmila, 1980 – 1982 N 4043
č. kat. 1280

 
Rekreační domek – Kliment Karel a Marie, 1989 – 1990 N 4043
adaptace drůbežárny na rekreační objekt

 

Ždánov

JZD Draženov – adaptace kravína 1964 – 1965 N 4044

ZČE Plzeň – úprava vzdušné a kabelové sítě 1981 N 4044
0,4 kV

658



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

 
CHKZ Chlumčany – přípojka 22 kV a TS pro lom 1987 – 1988 N 4044
RD – Bruner Jaroslav a Anna, novostavba, č. kat. 10 1984 – 1986 N 4044

RD – Heindl František a Vlasta, přístavba, čp. 35 1976 – 1978 N 4044

RD – Hrubý Jan, č.kat. 524, novostavba N 4046

RD – Kopecký Jiří a Marie, novostavba, 1979 – 1982 N 4044
 2 b. j., č. kat. 902/2

RD – Kopecký Josef, nástavba, čp. 53 1972 – 1980 N 4044

RD – Kulich Jiří, přístavba, čp. 32 1977 N 4044

RD – Kupilík Václav a Markéta, přestavba 1985 N 4044
a nástavba, čp. 54

RD – Mandák Václav,  přístavba 1985 – 1986 N 4044
verandy a garáže,  čp. 16, č. kat. 40,

RD – Paidar Jiří, novostavba 2 b. j., č. kat. 45 1986 – 1990 N 4044

RD – Rojt Václav a Marie, novostavba, č. kat. 902/3 1978 – 1980 N 4045

RD – Volf Bartoloměj a Markéta, nástavba, čp. 51 1981 – 1984 N 4045

RD – Volf Josef a Marta, novostavba, č. kat. 594/2 1988 – 1990 N 4045

Železná

ČSSS Domažlice – mechanizovaný sklad píce
– doklady 1985 – 1987 N 4047
– souhrnné technické řešení 1985 N 4047
– technologická část 1985 N 4047
– konstrukční část 1985 N 4047
– stavební část – vlastní objekt 1985 N 4047
– komunikace 1985 N 4047
– zdravotní instalace 1985 N 4047
– hrubé terénní úpravy 1985 N 4047
– přípojka VN a NN 1985 N 4047
– elektroinstalace a hromosvod 1985 N 4047
– rozpočtová část 1985 N 4047
– POV 1985 N 4047

ČSSS Domažlice – specializovaný závod 
pro odchov jalovic pro 460 ks  

659



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

 – korespondence 1976 – 1977 N 4048
– A – průvodní zpráva 1977 N 4048
– B – souhrnné řešení stavby 1977 N 4048
– C – technologická část – věžový sklad slámy 1977 N 4048
– věžový sklad sena 1977 N 4048
– sklad jádra 1977 N 4048
– D 1 – 1 obj. č. 1 stáj pro I. a II. kategorii jalovic N 4049
– architektonicko-stavební část 1977 N 4049
– zdravotechnika 1977 N 4049
– vzduchotechnika 1977 N 4049
– elektroinstalace 1977 N 4049
– D1 – 2 obj. č. 2 – vstupní objekt
–  architektonicko-stavební část 1977 N 4049
– zdravotechnika 1977 N 4049
– elektroinstalace 1977 N 4049
– D1 – 3 obj. č. 3 – sklad slámy 1977 N 4050
– D1 – 4 obj. č. 4 – sklad sena 1977 N 4050
– D1 – 5 obj. č. 5 – silážní žlab 2400 m3 1977 N 4050
– D1 – 6 obj. č. 6 – hnojiště s močůvkovou 
jímkou 1977 N 4050
– D1 – 7 obj. č. 7 – kafilerní box 1977 N 4050
– D1 – 8 obj. č. 8 – požární nádrž na 150 m3 1977 N 4050
– D1 – 9 obj. č. 9 – jímka fermentačních šťáv 1977 N 4050
– D2 – 10 obj. č. 10 – přípojka VN 1977 N 4050
– D2 – 12 obj. č. 12 – terénní úpravy 1977 N 4050
– D2 – 13 obj. č. 13 – komunikace 1977 N 4050
– D2 – 14 obj. č. 14 – rozvody NN 1977 N 4050
– D2 – 17 obj. č. 17 – venkovní osvětlení 1977 N 4050
– D2 – 18 obj. č. 18 – oplocení 1977 N 4050
– D2 – 19 obj. č. 19 – sadové úpravy 1977 N 4050
– E – rozpočtová část 1977 N 4050
– F – plán organizace stavby 1977 N 4050

OD ONV – nivní potok Železná 1983 N 4051

OD ONV – komunikace Hvozdec – HM12 1982 N 4051
– TRIG 495,8

Státní lesy  Plzeň – odvodnění lesa Hvozd I 1965 N 4051

Státní statek Domažlice – odvodnění pozemků 1976 – 1980 N 4051
Železná – západ

Státní statek Hostouň – odvodňování pozemků 1973 – 1974  N 4051
Železná – východ

Státní statek Hostouň – mostní váha 1961 – 1963 N 4051

660



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Státní statek Hostouň – silážní jáma 360 m3 1964 – 1966  N 4051

2005 332/2 Změna účelu trvalého užívání (abecedně podle obcí)
B – Č 1976 – 1990 N 4052

totéž D – H 1976 – 1990 N 4053

totéž Ch – K 1975 – 1990 N 4054

totéž L – M 1976 – 1990 N 4055

totéž N – O 1976 – 1989 N 4056

totéž P – R 1976 – 1990 N 4057

totéž S – Š 1976 – 1990 N 4058

totéž T – Ž 1976 – 1990 N 4059

2006 332/3 Přidělení pozemků do osobního užívání 1982 – 1984 N 4060

Přidělení, zrušení čísla popisného 1984 – 1986 N 4060
2007 332/4 Rozhodnutí o odstranění stavby

(abecedně podle obcí)
B – H 1978 – 1990 N 4060

totéž Ch – L 1980 – 1990  N 4061

totéž M – O 1979 – 1990 N 4062

totéž P 1979 – 1990 N 4063

totéž R – U 1979 – 1990 N 4064

totéž V – Ž 1980 – 1990 N 4065

2008 333/2 Těžba nerostných surovin 1977 N 4065

Chráněné nerostné ložiskové území Mašovice 1989 N 4065

Stromy – chráněné přírodní výtvory 1979 N 4065

2009 335 Vyvlastnění, výkup 1975 – 1990 N 4065

2010 336 Síť stavebních úřadů na okrese Domažlice 1982 – 1987 N 4066

Zápisy z dohlídek na stavebních úřadech MěNV 1986 – 1989  N 4066

2011 339/3 Zdravotní závadnost bytů 1977 – 1989 N 4066

661



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

2012 340 Okresní stavební podnik Domažlice (OSP)
– zápisy z porad vedoucích pracovníků OSP 1981 – 1988 N 4066

– zápisy z kontrolních dnů OSP 1981 – 1982 N 4066

totéž 1983 – 1986 N 4067

2013 341/1 Státní příspěvky na družstevní výstavbu 1977 – 1990 N 4068

2014 341/2 Příspěvky na individuální výstavbu 1977 – 1990 N 4069

Potvrzení o dokončení individuální výstavby
k poskytnutí příspěvku za včasné dokončení
stavby – přílohou kolaudační rozhodnutí
(abecedně podle obcí)
B – Ch 1977 – 1980 N 4070

totéž K – O 1977 – 1980 N 4071

totéž P – Z 1977 – 1980 N 4072

2015 344/2 Režimy komplexní bytové výstavby – I. fáze 1976– 1990 N 4073

totéž – II. fáze 1977 – 1990 (1991) N 4074

2016 344/3 Komplexní bytová výstavba v okrese Domažlice
(plnění, rozbory, výkazy, kontrolní dny apod.) 1977 – 1980 N 4075

totéž 1981 – 1984 N 4076

totéž 1985 – 1987 N 4077

totéž 1988 – 1990 N 4078

kultura
1963 – 1990 

2017 401/1 Sbor pro občanské záležitosti 1977 – 1990 N 4079

2018 401/2 Roční výkazy o občanských obřadech 1977 – 1989 N 4079
a slavnostech
100. výročí narození Ludmily Müllerové, H. Týn 1982 N 4079

2019 401/3 Kulturně výchovná činnost 1978 – 1990 N 4079

2020 403/8 Knihovny 1977 – 1985 N 4080

662



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

2021 403/10 Okresní kulturní středisko Domažlice 1977 – 1985 N 4080

2022 403/13 Muzeum Chodska Domažlice 1977 – 1990 N 4080

2023 403/16 Povolení vydávané neperiodických tiskovin, 1983 – 1989 N 4081
místních zpravodajů

2024 403/26 Hudební soubory, skupiny – kvalifikace 1988 – 1990 N 4081

2025 404/1 Evidence památek a rezervací 1963 – 1990 N 4081

2026 404/3 Rekonstrukce a restaurace barokních soch 1988 N 4081
v Domažlicích

2027 404/5 Památková péče
– koncepce, rozvoj, činnost památkové péče 1979 – 1989 N 4082

– péče o jednotlivé chráněné budovy a objekty 1981 – 1990 N 4082

– výkazy o památkových objektech s kulturně 1983 – 1989 N 4082
výchovným využitím ve správě orgánů
a organizací památkové péče

– zápisy z provedení inspekce, kontrole stavu 1985 – 1990 N 4082
objektů zapsaných v seznamu kulturních
památek, realizace závěrů

– památková kategorie jednotlivých kostelů, 1988 N 4082
kaplí církve římskokatolické

– revize chráněných památných budov 1982 – 1987 N 4082

– zápisy ze zasedání aktivu státní památkové 1986  N 4082
péče

– koncepce dobudování závodu na údržbu 1986 N 4082
památek s celokrajskou působností

2028 404/6 Pomník Jana Sladkého Koziny – Hrádek 1984 – 1986 N 4082
u Újezdu, pomník A. Příhody – Domažlice, 
pomník Jindřicha Šimona Baara – Výhledy, 
pamětní deska B. Němcové – Chrastavice

Oprava náhrobků a pomníků na židovském 1989 N 4082
hřbitově – Domažlice

Přemístění sochy – Mnichov 1985 N 4082

Přemístění barokní plastiky – H. Týn 1990 N 4082

663



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

2029 404/7 Restaurování nástěnných maleb interiéru 1989 N 4082
kostela Čečovice

Restaurování renesančního gobelínu – zámek 1990 N 4082
H. Týn

2030 404/8 Demolice kamenného kříže – Hostouň 1988 N 4082

Pravěké hradiště Svržno – archeologický výzkum 1990 N 4082

Hřbitov Poběžovice – likvidace staré části 1983 – 1990 N 4082

Přehled válečných hrobů na okrese Domažlice  [1963 – 1990] N 4082

2031 404/9 Okresní aktiv pro muzea a ochranu 1983 N 4082
památek – členové

 církevní záležitosti
1967 – 1990 

2032 431 Církevní politika, sledování vývoje církevního 1982 – 1988 N 4083
života

2033 432/2 Kontrola hospodaření a evidence farností 1975 – 1985 N 4083

Inventář movitých památek kostelů 1982 N 4083

Likvidace mobiliáře kostela v Křakově, 1987 N 4083
přemístění památkově chráněných předmětů
z fary Štítary do Hostouně

2034 432/3 Dohody o užívání církevního majetku, 1977 – 1985 N 4083
nájemní smlouvy

Seznam farních budov na okrese a jejich 1978 – 1979 N 4083
využití, administrátoři

2035 432/4 Přehled církevních objektů na okrese 1979 N 4083

Přehled kostelů a kaplí církve římskokatolické 1988 N 4083

Opravy církevních budov a staveb 1979 – 1990 N 4083

Demolice farní budovy Mutěnín 1980 N 4083

664



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Poškozování církevního majetku farního 1979 N 4083
úřadu Semněvice

2036 433 Bohoslužebné úkony, poutě – přehledy 1967 – 1990 N 4083

2037 434 Duchovní zaměstnanci 1978 – 1987 N 4083

2038 435 Seznam farních úřadů a církví na okrese 1988 N 4083
Domažlice

Zpráva o činnosti náboženských sekt na okrese 1977 N 4083
Domažlice

Katalog kněží, farností a kostelů 1977 N 4083
Českobudějovické diecéze

Kostnická jednota 1978 N 4083

Církev adventistů sedmého dne 1988 N 4083

Českobratrská církev evangelická 1987 – 1989 N 4083

Pravoslavná církev 1986 – 1987 N 4083

Křesťanský sbor Kdyně 1987 N 4083

pracovní síly
1976 – 1989 

2039 503 Regulace zaměstnanosti a pohybu pracovních sil 1976 – 1985 N 4084
– ONV, MěNV, MNV

totéž – organizace bytového hospodářství 1976 – 1985 N 4085

totéž – Komunální služby 1976 – 1985 N 4086

totéž – JZD (abecedně podle místa B – Ka) 1976 – 1985 N 4086

totéž – JZD (abecedně podle místa Kl – P) 1976 – 1985 N 4087

totéž – JZD (abecedně podle místa S – Z) 1976 – 1985 N 4088

totéž – Interhotely Babylon 1976 – 1985 N 4088

totéž – Kovo Bělá nad Radbuzou 1976 – 1985 N 4088

665



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

totéž – Agrochemický podnik, Domažlice 1976 – 1985 N 4088
Regulace zaměstnanosti a pohybu pracovních sil
 – Agrozet, Domažlice 1981 – 1985 N 4088

totéž – Benzina, čerpací stanice okr. Domažlice 1981 – 1985 N 4089

totéž – Čedok, Domažlice 1976 – 1985 N 4089

totéž – Čs. hudební nástroje, Domažlice 1978 – 1985 N 4089

totéž – Čs. st. spořitelna, pojišťovna Domažlice 1976 – 1985 N 4089

totéž – Čs. státní statek, Domažlice 1976 – 1985 N 4089

totéž – ČSAD, Domažlice 1976 – 1985 N 4089

totéž – Desta, Domažlice 1976 – 1985 N 4090

totéž – Domácí potřeby, Domažlice 1976 – 1985 N 4090

totéž – Dopravní středisko Domažlice 1981 – 1985 N 4090
Regulace zaměstnanosti a pohybu pracovních sil
 Fotografia, Domažlice, H. Týn 1976 – 1985 N 4090

totéž – Geodézie Domažlice 1976 – 1985 N 4090

totéž – Chodovia, Domažlice 1976 – 1985 N 4090

totéž – CHRaH Domažlice 1976 – 1985 N 4091

totéž – Kancelářské stroje, Domažlice 1976 – 1985 N 4091

totéž – KIO, pracoviště Domažlice 1981 – 1985 N 4091

totéž – Klenoty, Domažlice 1976 – 1985 N 4091

totéž – Kniha, Domažlice, Holýšov, H. Týn, 1976 – 1985 N 4091
Kdyně, Staňkov

totéž – Kovošrot, Domažlice + sklady 1976 – 1985 N 4092

totéž – Mototechna Domažlice, Staňkov 1976 – 1985 N 4092

totéž – Nábytek, Nábytkář, Domažlice 1976 – 1985 N 4092

totéž – Obuv, Domažlice 1976 – 1985 N 4092

totéž – Obzor, Domažlice 1976 – 1985 N 4092

666



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

totéž – Oděvy, Domažlice 1976 – 1985 N 4093
totéž – Okresní plemenářská správa Domažlice 1976 – 1985 N 4093

totéž – Okresní správa silnic Domažlice, H. Týn, 1976 – 1985 N 4094
Silnice n. p.

totéž – Okresní správa spojů, Domažlice 1976 – 1985 N 4095

totéž – Okula, Oční optika, Domažlice 1979 – 1985 N 4095

totéž – OPP Domažlice 1976 – 1985 N 4095

totéž – OSP Domažlice 1976 – 1985 N 4095

totéž – OÚNZ, Domažlice 1976 – 1985 N 4096

totéž – OVHS, Domažlice 1976 – 1980 N 4096

totéž – Podnik racionalizace řízení a výpočetní 1979 – 1985 N 4096
techniky, Domažlice

Regulace zaměstnanosti a pohybu pracovních sil
Potraviny, Domažlice 1976 – 1985 N 4096

totéž – Povodí Vltavy, Domažlice 1976 – 1985 N 4096

totéž – Sběrné suroviny, pro okres Domažlice 1976 – 1985 N 4096

totéž – Správa účelových zařízení, Domažlice 1981 – 1985 N 4096

totéž – Správa zotavoven ROH, Domažlice, 1976 – 1985 N 4097
Babylon, Havlovice

totéž – Státní lesy, Lesní závod, Domažlice, 1976– 1985 N 4097
H. Týn, Trhanov

totéž – Stavební bytové družstvo Domažlice, 1976 – 1985 N 4098
Kdyně

totéž – Staviva, Domažlice, Staňkov 1976 – 1985 N 4098

totéž – Stráž, tiskárna, Domažlice 1981 – 1985 N 4098

totéž – Styl, Domažlice 1976 – 1985 N 4098

totéž – školy, okr. Domažlice 1981 – 1985 N 4098

totéž – Šumavan, Domažlice 1981 – 1985 N 4098

667



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

totéž – Teplotechna, Domažlice 1976 – 1985 N 4098
totéž – Textil, Domažlice 1976 – 1985 N 4099

totéž – Ústřední podnik zem. techniky 1976 – 1985 N 4099

totéž – Ústav pro vědeckou soustavu hospodaření,1982 – 1985 N 4099
Domažlice

totéž – VKUS střihová služba, Domažlice 1976 – 1985 N 4099

totéž – ZDZ, Domažlice, Holýšov, H. Týn 1981 – 1985 N 4099

totéž – Zelenina, Domažlice 1976 – 1985 N 4099

totéž – Zemědělské, vodní, pozemní, vojenské, 1976 – 1985 N 4100
železniční stavby

totéž – ZNAK, Domažlice 1976 – 1985 N 4101

totéž – ZNZP, Domažlice 1976 – 1985 N 4101
Regulace zaměstnanosti a pohybu pracovních sil
Západočeské autodružstvo, Domažlice, H. Týn 1976 – 1985 N 4101

totéž – ZČE, Domažlice 1981 – 1985 N 4101

totéž – Západočeský masný průmysl, 1976  – 1985 N 4101
jatky Domažlice

totéž – Západočeské mlékárny, Domažlice, 1976 – 1985 N 4102
Horšovský Týn

totéž – Západočeské pekárny a cukrárny, 1976 – 1985 N 4102
Domažlice

totéž – Západočeské pivovary, Domažlice 1976 – 1985 N 4103

totéž – Západočeské plynárny, Domažlice 1981 – 1985 N 4103

totéž – Západočeské uhelné sklady, Domažlice 1981 – 1985 N 4103

totéž – Západočeské vodovody kanalizace, 1981 – 1985 N 4103
Domažlice

totéž – Liaz, Potrubí Holýšov 1976 – 1985 N 4103

totéž – Domácí potřeby, Horšovský Týn 1976 – 1985 N 4104

668



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

totéž – Jednota, Horšovský Týn 1976 – 1985 N 4104
totéž – Liko, Horšovský Týn 1976 – 1985 N 4104

totéž – Meliorační družstvo, Horšovský Týn 1976 – 1985 N 4104

totéž – Oseva Horšovský Týn, čisticí stanice 1976 – 1985 N 4105
Oseva Chotiměř

totéž – Plastimat, Horšovský Týn 1976 – 1985 N 4106

totéž – Sempra, Horšovský Týn 1978 – 1985 N 4106

totéž – Sport, Horšovský Týn 1981 – 1985 N 4106

totéž – Středisko památkové péče a ochrany 1976 – 1980 N 4106
přírody, Státní zámek, Horšovský Týn

totéž – Tranzitní plynovod, Horšovský Týn 1981 – 1985 N 4106

totéž – Západočeský podnik služeb mládeže 1976 – 1980 N 4107
SSM, Hostouň
Regulace zaměstnanosti a pohybu pracovních sil
Státní rybářství, Chocomyšl 1982 – 1985 N 4107

totéž – Elitex, Kdyně 1976 – 1985 N 4107

totéž – Investa, Kdyně 1976 – 1985 N 4107

totéž – Lesoprojekt, Kdyně 1984 – 1985 N 4107

totéž – PČP, Kdyně 1981 – 1985 N 4107

totéž – Rekreační středisko Koráb, Kdyně 1983 – 1985 N 4107

totéž – Elektroporcelán Elpo, Klenčí  1976 – 1985 N 4107
pod Čerchovem

totéž – Chodské pletárny, Spojené kartáčovny, 1976 – 1985 N 4108
Koloveč

totéž – Mlýny a těstárny, Kout na Šumavě 1976 – 1980 N 4108

totéž – STS, Kout na Šumavě 1976 – 1985 N 4108

totéž – Drobné zboží, Kvíčovice 1976 – 1985  N 4108

totéž – Tesla, Poběžovice, Hostouň 1976 – 1985 N 4109

669



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

totéž – ÚLUV, tkalcovna Postřekov 1976 – 1985 N 4109
totéž – Kamenolomy a štěrkovny, Smržovice 1976 – 1985 N 4109

totéž – Armabeton, Staňkov 1976 – 1980 N 4109

totéž – CHKZ, Staňkov, Poběžovice 1976 – 1985 N 4109

totéž – SZPŽV, Staňkov 1976 – 1985 N 4110

totéž – Škoda, Staňkov 1984 – 1985 N 4110

totéž – Ústřední, kontrolní a zkušební ústav 1982 – 1985 N 4110
zemědělský, Staňkov

totéž – Západočeské cihelny, Staňkov, Blížejov 1976 – 1985 N 4110

totéž – Železárenská průmyslová stavební výroba 1981 – 1985 N 4110
Svržno

Pracovní místa 1987 – 1989 N 4111

2040 509/1 Dozor nad zaměstnáváním pracovníků 1977 – 1987 N 4112
zdravotnictví
1975 – 1990 

2041 526/1 Péče o diabetiky 1986 – 1987 N 4113

2042 526/3 Okresní ústav národního zdraví 1979 – 1987 N 4113
Domažlice – kolektivní smlouvy 

Organizační řády OÚNZ 1975 – 1990 N 4113

Koncepce rozvoje zdravotnictví, postupový 1977 – 1990 N 4113
plán do roku 2005

Konsolidační program OÚNZ do roku 2000 1987 – 1989 N 4113

Hospodářský plán OÚNZ 1979 – 1989 N 4113

Ředitelé  OÚNZ, zápisy z programových 1977 – 1990 N 4114
ředitelských porad OÚNZ, aktiv vedoucích
pracovníků zdravotnictví

Plán kádrového, personálního a sociálního 1985 N 4114
rozvoje OÚNZ na 8. pětiletku

Revize, rozbory hospodaření a kontrolní dny OÚNZ 1977 – 1980 N 4114

– totéž 1981 – 1988 N 4115

670



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

– totéž 1989 – 1990 N 4116

Rozbory o plnění plánu a rozpočtu  OÚNZ 1980 – 1990 N 4116

Statistiky rozboru nákladů zdravotnických 1979 – 1980 N 4116
zařízení

Bezpečnost, ochrana zdraví při práci v  OÚNZ 1982 N 4116

Vývoj pracovní neschopnosti, kontrolní 1986 – 1989 N 4116
střediskové porady NV na úseku zdravotnictví

Zápisy z jednání k vybavování zdravotnických 1987 – 1989 N 4116
zařízení OÚNZ přístrojovou technikou

2043 526/14 Okresní protialkoholní sbor Domažlice 1977 – 1988 N 4117

Soubor opatření boje proti alkoholu, kouření, 1989 N 4117
toxikomanii

2044 528 Okresní hygienická stanice Domažlice 1978 – 1986 N 4117

2045 528/1 Hygiena obecná a komunální 1976 – 1989 N 4117

2046 528/2 Hygiena výživy 1976 – 1989 N 4117

2047 528/3 Hygiena dětí a dorostu 1976 – 1989 N 4118

2048 528/4 Hygiena práce 1976 – 1989 N 4118

2049 528/5 Epidemiologie 1977 – 1990 N 4118

Okresní protichřipkový výbor 1979 – 1990 N 4118

2050 529 Zpráva o činnosti a účinnosti zdravotní výchovy 1980 – 1981 N 4118

Okresní poradní sbor pro sběr a pěstování 1981 – 1983 N 4118
léčivých rostlin při ONV

2051 532/1 Lékárny a výdejny 1979 – 1980 N 4118

2052 533 Roční výkazy a rozbory výsledků regresní 1983 – 1987 N 4118
činnosti

2053 534 Interrupční komise 1977 – 1985 N 4119
2054 535/2 Technický dozor a kontrola výstavby 1988 N 4119

zdravotnických zařízení 
Bělá nad Radbuzou – garáž pro sanitní vůz

671



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Blížejov – sklad pro OÚNZ 1978 N 4119

Černovice – domov důchodců (akumulační 1989 N 4119
a požární nádrž)

Domažlice – studie souboru staveb, dostavby 1987 – 1988 N 4119
a rekonstrukce areálu nemocnice s poliklinikou

Domažlice – parovod pro nemocnici 1976 – 1980 N 4119

Domažlice – prádelna nemocnice 1982 – 1983 N 4119

Domažlice – adaptace ul. Školní čp. 111 1980 – 1982 N 4119
pro účely zdravotnictví

Domažlice – adaptace ul. Fučíkova čp. 148, 136 1979 – 1984 N 4119
pro účely zdravotnictví

Domažlice – adaptace bývalých skladů ovoce 1980 – 1981 N 4119
a zeleniny pro účely dopravní záchranné služby

Holýšov – zdravotní středisko 1978 – 1988 N 4119

Horšovský Týn – zdravotní středisko CHANOS 1988 – 1990 N 4119

Horšovský Týn – lékárna 1989 N 4119

Kdyně – dům penzionů pro důchodce 1989  N 4119

Klenčí pod Čerchovem – závodní zdravotní 1989 N 4119
středisko s rehabilitací JZD

Zahořany – zdravotní středisko 1988 N 4119

sociální zabezpečení
1976 – 1990 

2055 551/2 Koncepce rozvoje sociální péče 1988 N 4120

Roční výkazy o poskytnutí sociální péče 1985 – 1986 N 4120
starým občanům

2056 553/1 Péče o děti, mladistvé a ostatní invalidní občany 1985 – 1988 N 4120
s tělesnými, duševními, smyslovými vadami
Okresní ústav sociálních služeb Domažlice 1986 – 1990 N 4120

Domov důchodců Černovice, Domažlice 1985 – 1987 N 4120

672



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

Prověrky na úseku posudkové činnosti 1985 N 4120
sociálního zabezpečení

2057 557 Zápisy z koordinační porady Okresního 1985 – 1990 N 4120
správy nemocenského pojištění

2058 559 Prověrky na úseku péče o rodinu a děti 1985 N 4120

Školení aktivů a důvěrníků péče o rodinu 1977 – 1979 N 4120
a děti při národních výborech

2059 559/2 Ustanovení ONV Domažlice opatrovníkem 1986 – 1990 N 4120
nezletilých ve věci dědictví, projednání

2060 560 Zprávy o stavu péče o společensky 1976 – 1985 N 4121
nepřizpůsobivé občany, evidence

2061 561 Péče o cikánské obyvatelstvo, boj proti 1977 – 1980 N 4121
kriminalitě cikánského obyvatelstva

vnitřní správa
1950 – 1990 

2062 601 Spolčování a shromažďování – všeobecně 1977 – 1990 N 4122

2063 601/1 Dobrovolné organizace 1980 – 1990 N 4122

2064 604/1 Územní organizace – konkrétní územní změny, 1979 – 1990 N 4123
vytvoření NV, slučování obcí

Slučování obcí, hlášení o územních změnách, 1973 – 1996 N 4124
šetření hranic územních celků, návrhy na územní 
změny správních hranic

Okresní a obecní hranice 1982 – 1987 N 4125

2065 605 Sčítání lidu, domů a bytů 1980 1979 – 1980 N 4126

2066 606 Státní občanství – zjištění občanství, propuštění 1978 – 1989 N 4127
ze státního svazku

2067 607/6 Matriční obvody (seznamy jednotlivých matrik), 1950 – 1989 N 4127
věci matrikářů, obřadní síně

2068 608 Změna užívání jména a příjmení 1979 – 1990 N 4128

673



inventární číslo      obsah                                                                                                                 časový rozsah       evidenční jednotka

2069 611 Zprávy o stavu správy a ochrany národního 1977 N 4128
majetku v odvětví vnitřní správy NV

2070 614/1 Komplexní plány opatření v boji proti kriminalitě 1977 – 1989 N 4129
a ochraně veřejného pořádku na léta 1977 – 1991

2071 614/2 Prověrky na úseku komise ochrany veřejného 1977 – 1990 N 4130
pořádku jednotlivých NV

III. FOTOGRAFIE

2072 Fotografie budov Horšovského Týna (20 ks) [1971 – 1979] F 1 – 20
  
2073 Fotografie domova důchodců v Koutu na Šumavě 1969 F 21 – 200

– objemová studie (180 ks)

2074 Fotoalbum odboru kultury BSP (53 ks) 1985 – 1989 F 201

674



REJSTŘÍK K REALIZA ČNÍM SPISŮM



 676

ONV  Stod
jméno RP časový rozsah

1958 - 1992 N 1662

Babková Helena, Staňkov 174 6 1953 - 1993 N 1662

15 1953 N 1662

382 - D 1960 N 1662

381 - D 1960 N 1662

380 - D 1960 N 1662

8 1954 N 1662

327 - D 1959 N 1662

70 1953 - 1954 N 1662

Bouše Jaroslav, Horní Kamenice 299 - D 1958 - 1959 N 1662

Boušek Jan, Slavíkov 5 3 1952 N 1662

Brabec Jan st., Krchleby 110 159 - D 1954 - 1972 N 1662

Brabec Jan, Krchleby 110 71 1953 - 1954 N 1662

202 - D 1955 N 1662

2 1950 - 1957 N 1662

14 1951 - 1952 N 1662

378 - D 1960 - 1961 N 1662

Budín Jindřich, Staňkov 59 331 - D 1959 N 1662

Ciprová Marie, Staňkov 144 326 - D 1959 N 1662

317 - D 1959 N 1662

22 1953 - 1955 N 1662

Černá Olga, Koloveč 13 222 - D 1958 N 1662

185 - D 1954 N 1662

318 - D 1954 N 1662

28 1951 - 1991 N 1662

373 - D 1960 N 1662

362 - D 1959 N 1662

169 - D 1954 - 1992 N 1662

33 1954 - 1992 N 1662

34 1952 - 1953 N 1662

Glaser Jaroslav, Staňkov, Mlýnská 21 1955 - 1993 N 1662

1960 - 1993 N 1662

347 - D 1959 N 1662

Hájek Josef, Koloveč 43 294 - D 1958 - 1959 N 1662

Havel Rudolf, Koloveč 102 37 1953 N 1662

193 - D 1959 - 2000 N 1662

č.k.

Anderle František, Všekary 14

Bauer Petr a Marie, Semošice 10

Beier Rudolf, Holýšov - Výhledy, Ruská 340

Beier Rudolf, Holýšov - Výhledy, Ruská 340

Beierová Magdalena, Holýšov, Ruská 340

Beneš Jan, Močerady

Bernklau Josef, Staňkov 4

Binko Artus, Nové Dvory u Močerad

Brichcín Josef, Kvíčovice 17

Brožovský Václav, Kvíčovice 19

Brychcín Miloslav, Čermná 9

Brychcínová Anna, Plzeň, Osvob. pol. vězňů 48

Cosl Antonín, Koloveč 103

Čepek Josef, Vránov 16

Dražská Anastazie, Podědousy 71

Engel Jan,  Praha 8 - Šitkova 1

Fay Jan, Staňkov 32

Fenzl Jaroslav, Holýšov 167

Fictumová Markéta, Hlohová 63

Fitztumová Anna, Holýšov 202

Ganzwohl Ludvík, Staňkov

Geiger Karel, Hlohovčice

Glaser Jiří, Sta\ńkov, Mlýnská 21

Hájek Jan, Kvíčovice 6

Herian Jan, Staňkov, Výtuňská 140



 677

ONV  Stod
jméno RP časový rozsah č.k.

35 1952 - 1955 N 1662

Hofman Adolf, Holýšov 51 295 - D 1959 - 1957 N 1662

36 1953 - 1954 N 1662

Houdek František, Koloveč 45 355 1958 - 1959 N 1662

Hrubý Vladimír, Kdyně 135 43 1951 - 1952 N 1662

243 - D 1957 N 1662

Jánský Václav, Holýšov, Dr. Nejedlého 101 45 1951 - 1954 N 1662

314 - D 1959 N 1662

Jiřík Jan, Hlohová 54 370 - D 1960 N 1662

Kaše Josef, Koloveč 25 320 - D 1959 N 1663

Kaše Rudolf, Koloveč 47 361 - D 1959 - 1991 N 1663

68 1953 - 1960 N 1663

209 - D 1955 - 1999 N 1663

Kozina Ladislav, Staňkov,  Plzeňská 174 214 - D 1957 - 1993 N 1663

Kozová Marie, Staňkov 33 316 - D 1959 N 1663

Kreml Václav, Holýšov - Výhledy 51 52 1951 N 1663

54 1951 - 1992 N 1663

168 - D 1954 - 1961 N 1663

53 1951 - 1953 N 1663

56 1951 N 1663

Kubík Václav, Vranov 17 65 1952 - 1984 N 1663

Kupní smlouva, Domažlice 1959 N 1663

154 - D 1954 - 1955 N 1663

345 - D 1959 N 1663

Ledvina Václav, Staňkov, Václavská 160 122 - D 1949 - 1958 N 1663

156 1951 - 1992 N 1664

178 - D 1954 N 1663

Martin Antonín, Srbice 71 125 - D 1953 N 1665

315 - D       1959 N 1665

MNV Hlohová 352 - D 1958 N 1665

Mráz Miloslav, Hlohová 88 125 - D 1953 N 1665

Pauer Josef, Holýšov - Výhledy 7 140 - D 1951 - 1952 N 1665

303 - D 1959 N 1665

Poslední Karel, Hlohová 339 - D 1959 N 1665

257 - D 1957 N 1665

Rašková Barbora, Štichov 46 377 1959 - 1966 N 1665

Hodan Karel, Kvíčovice 94 

Holoubek Rostislav, Ohůčov 3

Hubinger Josef, Horní Kamenice 86

Jeslínek Václav, Poděvousy 41/100

Koc Josef, Staňkov 94

Koller Josef, Staňkov, Mathauserova 7

Kreysa František, Staňkov – městys 54

Kreysa Jindřich, Ohůčov 16

Kreysa Josef, Staňkov, Americká 54

Kubašta Zdeněk, Staňkov 102

Lagron František, Vránov 23

Lamla Václav, Staňkov 103

Leitl Karel, Staňkov, Americká 56 

Lochner Jan, Staňkov 85

MěNV Staňkov, MNV Staňkov 

Peteřík Jaroslav, Krchleby 58 

Rádl Jan, Holýšov 100 



 678

ONV  Stod
jméno RP časový rozsah č.k.

Roučka Jan , Horní Kamenice 340 - D 1958 N 1665

Ryneš František, Koloveč 63 308 - D 1959 N 1665

171 - D 1954 - 1957 N 1665

Říhová Milada, Staňkov 30 119 - D 1992 N 1665

Sedláková Barbora, Staňkov 7/237 273 - D 1958 - 1960 N 1665

Schejbal Václav, Čečovice 45 103 - D 1952 - 1961 N 1665

111 - D 1952 N 1665

309 - D 1959 N 1665

342 - D 1959 N 1665

Soukup Jaroslav, Horní Kamenice 30 302 - D 1959 N 1665

Státní spořitelna Staňkov 282 - D 1958 - 1959 N 1665

268 - D 1958 N 1665

216 - D 1955 N 1665

104 - D 1949 - 1992 N 1665

102 - D 1950 N 1665

105 - D 1950 N 1665

Šindelář Martin, Těšovice 196 - D 1955 N 1665

Šindelář Václav, Koloveč 7 332 - D 1959 N 1665

91 - D 1953 - 1954 N 1665

98 - D 1955 - 1990 N 1665

107 - J 1953 N 1665

322 - D 1959 N 1665

364 - D 1959 N 1665

Šťastný Jaroslav, Staňkov 106 301 - D 1958 - 1959 N 1665

114 - D 1951 - 1955 N 1665

319 - D 1959 N 1665

Trnková Marie, Staňkov 14 152 - D 1952 N 1665

Tykal Václav, Koloveč 279 321 - D 1959 N 1665

Vaněk Antonín, Krchleby 62 76 1950 N 1665

Velecký Antonín, Staňkov 261 81 - D 1953 N 1665

Vokurka Vlastimil, Horní Kamenice 50 74 1950 - 1954 N 1665

79 1950 - 1956 N 1665

Weiss Rudolf, Staňkov 80 1949 - 1953 N 1665

290 - D 1958 N 1665

Žák Ludvík, Staňkov 238 217 1962 - 1992 N 1665

Řežáb Jan, Ohůčov 9

Schübel Josef, Holýšov 232

Schuhová Markéta, Staňkov 39

Skalová - Herfurtová, Holýšov 282

Státní výrobny autodílů, n.p. Holýšov 

Steinbachová Marie, Vránov 8

Svatoň Josef, Ohůčov

Svatoňová Anna, Ohůčov 3

Šimanová Jaroslava, Horní Kamenice 3

Šlégl František, Koloveč 134

Šlégl Jan, Neuměř 11

Šlehoferová Božena,  Horní Kamenice 80

Šlejs František, Koloveč 53

Šobr Josef, Staňkov 88

Štengl Josef, Staňkov, Americká 79

Toupal Josef, Staňkov 67

Vrba Václav, Močerady

Werunský Václav, Staňkov - náměstí 9



 679

ONV Horšovský Týn
jméno RP časový rozsah

Abrahám Josef, Osvračín 112 22 - A 1947 - 1961 N 1666

Alexa Matěj, Vlkanov 59 142 - C 1956 N 1666

Anderlová Kateřina, Černovice 14 85 - C 1954 N 1666

Antony Miloslav, Horšovský Týn,  mlýn u Svaté Anny 29 - B 1953 N 1666

221/53 1952 N 1666

Babková Helena, Staňkov 174 222/53 1953 - 1954 N 1666

96 - A 1955 - 1956 N 1666

48 - B 1953 - 1958 N 1666

152, 153 - C 1956 N 1666

223/50 1950 - 1955 N 1666

224/52 1952 N 1666

225/52 1952 N 1666

Bičiště Václav a Marie, Hostouň 82 226/51 1951 - 1952 N 1666

Bidlo Jaroslav, Hluboká nad Vltavou 60 228 1950 - 1953 N 1666

185 - A 1957 N 1666

1951 N 1666

202 - B 1958 - 1959 N 1666

Bočan Bohumil, Přes-Sychrov 13 229 1950 - 1953 N 1666

Bočan Stanislav, Přes 12 230 1951 N 1666

11 - D 1952 - 1964 N 1666

Bozděchová Marie, Výrov 18 88 - C 1954 N 1666

Brabec Jan, Poběžovice, Stalinova 267 66 - A 1953 - 1992 N 1666

Brousek Václav, Horšovský Týn, Pionýrů 10 63 - A 1954 - 1992 N 1666

231 1949 - 1954 N 1666

232 1951 N 1666

2 1950 - 1964 N 1666

233 1950 - 1953 N 1666

Černý Jaroslav, Medná 6 234 1951 N 1666

Černý Karel, Hostouň 25 235 1951 N 1666

Černý Tomáš, Březí 11 190 - B 1958 N 1666

Červený Jan a Anna, Meclov 13 185/1 - C 1957 - 1958 N 1666

118 - A 1956 - 1992 N 1666

237 1951 N 1666

36 1951 N 1666

Diviš Václav, Březí 27 10 - D 1953 - 1955 N 1666

Dolanský Josef, Nové Domky 41 176 - B 1957 N 1666

238 1953 N 1666

76 - B 1954 N 1666

239 1951 N 1666

111 - B 1955 N 1666

Dufek Josef, Osvračín 108 240 1952 - 1954 N 1666

č.k.

Antony Václav, Semošice 13

Bastyán Václav, Meclov 149

Bauer Petr a Marie, Semněvice 10

Bäumel Karel a Barbora, Erazim 8

Belán Jan, Hostouň 80

Benátčan Josef, Smolov - Nový Dvůr

Bernklau Jakub, Křenovy 11 

Binčík František, Poběžovice, Mariánská 86

Blaščák Jan, Bezvěrov 31

Blaščák Michal, Hora Sv. Václava 3

Bohuslav Josef, Mělnice 36

Cába František, Horšovský Týn, Americká 79 

Cígler Karel, Šidlákov 21

Císler Jiří, Nahošice 11

Čech Aleš, Krištůfek Eduard, Hostouň 78

Debřičková Marie, Horšovský Týn, Stalinova 16

Dimián Otto, Hostouň 24

Diviš Aleš, Pivoň 39

Dolja Jan a Marie, Hora Svatého Václava 31

Dražský Ladislav, Všeruby 234

Dražský Václav, Anna Kounovská, Výrov 12 

Drdová Josefa, Věvrov 11



 680

ONV Horšovský Týn
jméno RP časový rozsah č.k.

243 1950 - 1951 N 1667

242 1950 - 1954 N 1667

110 - A 1955 - 1957 N 1667

Fišer Ondřej, Vlkanov 27 79 - D 1954 - 1958 N 1667

89 - C 1954 N 1667

143 – 145 - C 1956 N 1667

Forst Jiří, Mutěnín 80 54 - D 1953 - 1954 N 1667

Forst Tomáš, Drahotín 245 1951 - 1953 N 1667

Fridrichová Marie, Poběžovice 260 21 - D 1953 N 1667

160 - 165 - C 1956 N 1667

246 1951 N 1667

Gazdík Štefan, Rybník 68 247 1949 N 1667

70 - B 1953 N 1667

248 1952 N 1667

Halama František a Růžena, Pocinovice 11 116 - A 1955 - 1964 N 1667

Hauerová Anna, Horšovský Týn 189 109 - B 1955 N 1667

Hedánková Růžena, Hvožďany 28 19 - D 1953 - 1954 N 1667

122 - C 1956 N 1667

Hejkal Bohumil, Mostek 44 100 - A 1956 - 1957 N 1667

Hejkal Václav, Mostek 44 101 - A 1955 - 1958 N 1667

28 - B 1953 N 1667

Heller Antonín a Anna, Horšovský Týn, Nerudova 11 59 - C 1953 N 1667

Heller František, Vlkanov 51 241 1950 - 1971 N 1667

154, 155/56 - C 1956 N 1667

Heřman Václav, Vidice 48 249 1950 - 1953 N 1667

18 1953 N 1667

250 1951 N 1667

251 1949 - 1950 N 1667

Holeček František, Hvožďany 28 209 - D 1959 N 1667

107 - C 1955 N 1667

Holub Josef, Poběžovice 2 93 - D 1954 - 1980 N 1667

42 - B 1953 - 1956 N 1667

252 1953 N 1667

Horníček Josef, Horšovský Týn, náměstí 59 253 1951 N 1667

73 - B 1954 N 1667

104 - A 1955 N 1667

108 - D 1955 - 1956 N 1667

Houžvička Ladislav, Sobotka 10 254 1956 N 1667

Hovorka Karel, Újezd Svatého Kříže, Lískovec 13 255 1951 N 1667

Hovorka Václav, Újezd Svatého Kříže, Lískovec 4 256 1951 N 1667

35-B 1953 N 1667

Ertl Jaroslav a Anežka, Holubeč 36

Felix František, Šitboř 49

Fencl Josef, Smolov 59

Forberger Ludvík, Horšov 17

Forbergerová Julie, synové Jan a Vojtěch, Vlkanov 59

Gally Matěj, Robert, Julie + 4 děti, Vlkanov 59

Gašpařík Ondřej a Zuzana, Šidlákov 27 

Gönder Josef, Hostětice – hřebčín, obec Štítary

Gubernáth Vilém a Růžena, Hostouň, náměstí 76

Heinlová Marie, Otov 38

Hejtmánková Marie, Ohnišťovice 2

Henzel Jan a Terezie, Vlkanov 2

Hladík Josef, Libosváry 23

Hlavenka Josef, Hostouň, Hoštětice – hřebčín  

Hnojský Josef, Švarcava 14

Hollová Hedvika, Poběžovice 103

Holubová Zuzana, Spišská Nová Ves - Vilčurna 6

Homoláč Josef, Svržno – státní hřebčín 

Hořánek František, Šlovice 10

Hösl Josef, Křenovy 9

Hosnedl František, Dolní Metelsko 18

Hrubá Alžběta, Lštění 51



 681

ONV Horšovský Týn
jméno RP časový rozsah č.k.

257 1950 - 1969 N 1667

258 1952 N 1667

91- D 1951 - 1958 N 1667

126 - 130 - C 1956 N 1667

137 - 44 - C 1956 N 1667

84 - A 1954 N 1667

41 - B 1953 N 1667

259 1951 N 1667

47 - B 1953 N 1667

260 1951 N 1667

Janouš Josef, Blížejov 39 1953 - 1962 N 1667

67 - A 1953 N 1667

218 1959 - 1961 N 1667

261 1946 - 1956 N 1667

177 - B 1957 N 1667

262 1952 N 1667

207 - B 1959 - 1960 N 1667

134 - 136 - C 1956 N 1667

92  D 1954 - 1956 N 1668

14 – D 1952 N 1668

65 - A 1953 - 1954 N 1668

130 - 131 - C 1956 N 1668

98 - C 1955 N 1668

75 - B 1954 N 1668

263 1951 - 1952 N 1668

56 - B 1953 N 1668

Kazda Josef, Oplotec 43 264 1950 - 1951 N 1668

78 - C 1954 N 1668

181 - B 1957 - 1958 N 1668

Klimek Vojtěch a Alžběta, Vlkanov 59 166 – 167 - C 1956 N 1668

265 1951 N 1668

52 - B 1953 N 1668

178 - B 1957 N 1668

Kohoutek Ludvík a Marie, Poběžovice 266 1950 - 1953 N 1668

Kokoška Jan, Horšovský Týn, 5. května 23 267 1950 - 1953 N 1668

Kokošková Anna, Újezd Sv. Kříže, Lískovec 10 106 - C 1955 N 1668

Kolář František, Háje 78 53 - A 1953 N 1668

Kolář Jan, Starý Kramolín 14 268 1956 N 1668

Kolísková Marie, Horšovský Týn, Plzeňská 206 - D 1959 N 1668

Komorous Karel, Vlkanov 27 44 - B 1953 N 1668

77 - B 1954 N 1668

Hrubý Jan, Šitboř 49

Hrudička Alois, Křakov 

Hryzbyl Josef, Borovice 23

Hügl Václav s rodinou, Poddrážnice 9

Hundshofer Matěj, Julie, syn Jan, Vlkanov 59

Chadim Jaroslav, Poběžovice 267

Jacák Ladislav, Drahotín 13

Jacko Ludvík a Anna, Šidlákov 6

Jaklín Josef, Vlkanov 31

Jančík Jan a Anna, Šidlákov 3

Jantovský František, Lhonice 221

Ježková Anna, Semošice 3

Jileček Volfgang, Horšovský Týn 60

Jiránek Svatopluk,Třebnice – Dolní Baldov

Johánek Josef, Blížejov 53

Juráček František, Horšovský Týn, náměstí Republiky 64

Jurgovský František, Alžběta, syn Vojtěch, Vlkanov 59

Kadlovská Růžena, Horní Valdorf 28

Kanta František, Miřkov 14

Karban František, Horšrovský  Týn,  Fibichova 18

Kascht Arnošt Ing. a Gertruda, Horšovský Týn, Jelení 674

Käsová Kateřina, Mutěnín -  Erazim 6

Kastner Josef, Načetín 30

Kauer Jiří, Újezd Sv. Kříže 47

Kaufnerová Barbora, Starý Kramolín 1

Khinová Anna, Bukovec 1

Klamt N. (jméno nerozepsáno) - PS Poběžovice

Kočiš Jan a spol., Sedlákov 22

Kodet Alois, Kříše 

Kohel Josef, Černovice 21

Končelík Václav, Štítary 12



 682

ONV Horšovský Týn
jméno RP časový rozsah č.k.

Kořínek František, Pleš 269 1951 - 1954 N 1668

Kouba Jan, Pocinovice 3 5 - D 1952 - 1953 N 1668

Koudela Jiří, Poběžovice 270 1952 - 1953 N 1668

239 1951 N 1668

Kozák Tomáš, Drahotín 48 271 1952 - 1953 N 1668

180/1 - C 1957 N 1668

Král Alois, Poběžovice 349 69 - B 1954 N 1668

272 1950 - 1954 N 1668

80 - A 1954 - 1956 N 1668

233 1950 - 1953 N 1668

33 - B 1953 N 1668

23 - D 1953 - 1954 N 1668

87 - C 1954 - 1992 N 1668

Kruml Martin, Mnichov 273 1951 - 1956 N 1668

Krupka Oldřich, Horšovský Týn, Gottwaldovy sady 85/4 274 1951- 1991 N 1668

49 - D 1953 - 1997 N 1668

55 - B 1953 N 1668

Kuba Karel, Bezvěrov 57 61 1953 - 1971 N 1668

Kučera Miroslav, Klenčí pod Čerchovem 275 1951 - 1953 N 1668

Kühn Josef, Újezd Svatého Kříže 114 276 1951 N 1668

Kunz František, Polžice 32 277 1953 N 1668

82 - C 1954 N 1668

183 - D 1957 - 1965 N 1668

38 - B 1953 N 1668

Ledera Josef, Sudice 278 1949 N 1668

Lidový soud v Horšovském Týně 219 - H 1960 N 1668

171 - C 1956 - 1960 N 1668

279 1953 - 1956 N 1668

Machová Alžběta, Doubrava 9 83 - C 1954 N 1668

81 - C 1954 N 1668

Malý Josef, Bezvěrov 5 280 1951 - 1953 N 1668

Marián Petr, Křenovy 12 117 - A 1955 - 1964 N 1668

281 1951 - 1953 N 1668

Maršálek Josef, Přes 3 60 - A 1954 - 1960 N 1668

Matějovský Miloš, Bělá nad Radbuzou 66 282 1951 - 1953 N 1668

Mazanec Josef, Oplotec 39 15 - A 1952 - 1953 N 1668

182 - C 1958 N 1668

283 1950 N 1668

284 1951 - 1952 N 1668

Mlíček František a Barbora, Poběžovice 144 123 - 124 - C 1956 N 1668

MNV Horšovský Týn 210 - E 1959 N 1668

Kounovská Anna viz Dražský Václav, Výrov 12

Kracík  Josef a Kristina, Buková 12

Krejčířík Alois, Poběžovice, Sandova 64

Krekáň Imrich, Doubravka 18

Krištůfek Eduard viz  Čech Aleš, Hostouň 78

Krištůfek Eduard, Praha 2, Poříč 12

Krob Vladimír, Poběžovice 365

Kročil Antonín, Horní Metelsko 25

Křepel Antonín a Barbora, Lštění 22

Křesina František, Chřebřany

Kůst Jan, Osvračín 68

Kůstová Anna, Medná 10

Lagronová Anna, Vránov

Liškovi Ondřej a Anna, Puclice 77

Maherová Anna, Smolov 57

Malíková Anna, Přívozec 42

Marjan Miroslav, Puclice 38

Merhulík Jan a Olga, Načetín 19

Mestl František, Rybník 56

Milota Václav, Hostouň – Hostětice, starý hřebčinec 



 683

ONV Horšovský Týn
jméno RP časový rozsah č.k.

MNV Horšovský Týn 211 - E 1959 N 1668

MNV Horšovský Týn 212 - E 1959 N 1668

MNV Horšovský Týn 213 - E 1959 N 1668

MNV Horšovský Týn 214 - E 1959 N 1668

MNV Horšovský Týn 215 - E 1959 N 1668

MNV Horšovský Týn 217 - E 1959 - 1960 N 1668

MNV Horšovský Týn 216 - E 1959 N 1668

MNV Hostouň 179 - E 1957 N 1668

71 - C 1954 N 1668

Mráz Martin, Vlkanov 57 244 1950 - 1973 N 1668

285 1951 N 1668

286 1951 - 1953 N 1668

132, 133 - C 1956 N 1668

204 - C 1959 N 1668

Náboženská matice v Praze, Ječná 2 198/58 - C 1954 - 1959 N 1669

287 1951 N 1669

103 - E 1955 N 1669

Nález, Blížejov 102 - E 1955 N 1669

8 - D 1951 - 1953 N 1669

Netrval Bohuslav, Hostouň 172 1951 N 1669

288 1950 - 1951 N 1669

Neumaier Václav, Nový Pařezov 22 170 - D 1956 - 1957 N 1669

Neumann Karel, Horšovský Týn,  Masarykova 21 289 1950 -1953 N 1669

121 - B 1955 - 1956 N 1669

339 1956 N 1669

Nevečeřel Rostislav, Bezvěrov 55 1951 - 1955 N 1669

Nový Václav, Malý Malahov 10 120 - B 1955 - 1956 N 1669

31 - B 1951 - 1953 N 1669

208 - B 1959 N 1669

Odvody Josef, Pocinovice 9 174 - C 1957 N 1669

293 1950 - 1953 N 1669

Ouřadová Marie viz Kohoutek Ludvík a Marie 266 1950 - 1953 N 1669

Ouřadová Marie, Poběžovice 9 292 1954 - 1994 N 1669

146 - 151/56 - C 1956 N 1669

Pařízek Ladislav MUDr., Horšovský Týn 8 36 - B 1953 N 1669

Paul Karel JUDr., Horšovský Týn, náměstí Republiky 65 34 - B 1953 N 1669

97 - C 1952 - 1955 N 1669

294 1951 - 1953 N 1669

Pelnář Václav, Mašovice 10 195 - D 1958 N 1669

115 - A 1955 - 1956 N 1669

1950 - 1993 N 1669

Möschl Theodor MUDr., Bělá nad Radbuzou

Mrjana Ondřej a spol., Mostek 40

Mudrý Ondřej, Šidlákov 34

Müllner Jan a Terezie, Přívozec 4

Müllnerová Terezie, Přívozec 4

Naggy Jan, Hostětice - státní hřebčín 

Nález – adaptace domu č.p. 112 Poběžovice

Nejd František a Marie, Horšovský Týn, Sady Petra Bezruče 

Neubauer Josef, Zámělič

Neumayer Bartoloměj, Poběžovice 166

Neumayer Jaroslav viz. Veruněk Josef, Mašovice 8

Oberajtr František, Ostromeč 18

Oberajtr Stanislav, Ostromeč 18

Odvody Václav, Smolov, Karlova Huť 1

Palencsar Jan a Marie, Vlkanov 2

Pavlík Jaroslav, Přívozec 30

Pavuk Ondřej a spol., Šidlákov 19

Peteřík Jan, Horšovský Týn, Nádražní 81

Petráň Bohumil, Šitboř 51



 684

ONV Horšovský Týn
jméno RP časový rozsah č.k.

295 1952 N 1669

Petrášek Matěj, Hostouň 138 328 1951 - 1953 N 1669

1 - A 1952 - 1970 N 1669

296 1952 - 1956 N 1669

1951 N 1669

64 - A 1953 - 1954 N 1669

45 - B 1953 N 1669

298 1951 - 1953 N 1669

193 - B 1958 N 1669

25 - D 1953 N 1669

299 1953 N 1669

Procházka Štěpán, Doubravka 70 300 1949 - 1951 N 1669

27 - B 1953 N 1669

112 - D 1958 N 1669

16 - A 1952 - 2000  N 1669

Regál Václav, Domažlice 130 68 - B 1953 N 1669

301 1950 N 1669

43 - B 1953 N 1669

302 1950 - 1951 N 1669

303 1951 N 1669

Řezáč Josef, Starý Kramolín 7 305 1950 - 1992 N 1669

Řezníček Jiří, Nový Kramolín 21 205 - D 1959 - 1971 N 1669

Řezníček Šimon, Nový Pařezov 10 187 - D 1957 - 1960 N 1669

Říha Bedřich, Bělá nad Radbuzou 14 - B 1953 N 1669

304 1950 - 1951 N 1669

306 1951 N 1670

307 1950 - 1953 N 1670

95 - C 1954 N 1670

173 - D 1957 - 1958 N 1670

189 - C 1958 N 1670

Schneider Josef, Lísková 9 316 1950 - 1953 N 1670

113 - A 1955 N 1670

317 1951 - 1953 N 1670

308 1953 - 1968 N 1670

309 1952 N 1670

196, 197 - D 1958 - 1959 N 1670

Sladký Jan, Srby 1 310 1951 - 1954 N 1670

Sladký Václav, Osvračín 80 311 1953 N 1670

Slámová Anna, Výrov 13 4 - D 1952 - 1991 N 1670

Slanina Jan 312 1951 – 1952 N 1670

Solfronk Miloš, Horšovský Týn,  Lobkovicova 11 40 - B 1953 N 1670

Petrásek Josef, Vlkýš

Pilný Jan, Puclice 25

Pirohovič Václav, Polžice 4

Písecký Jiří, Horšovský Týn, Leninova, Hostinec  u Cázů  

Piták Alois, Bělá nad Radbuzou, Čečínská 269

Pittr Jan, Bělá nad Radbuzou 336

Pivovarník Josef, Načetín 23

Pohanka Eduard, Ohnišťovice 32

Poláček Václav, Přívozec 53

Pražský František, Pivoň 32

Pytelka Josef, Tasnovice 50

Raděj Jiří, Lštění 6

Raděj Josef a Anna, Lštění 8

Regula Michal, Smolov 12

Rudloch Jakub, Nový Kramolín 1

Rulík František, Valtířov

Rybarová Marie, Šidlákov 27

Říha Jan, Plzeň, Sedláčkov 25

Saloun Antonín, Eisendorf 168

Sarkanovič Gabriel a spol., Horšovský Týn, Pivovarská 2

Sekerešová Helena, Horšovský Týn, ul. 5. května 45

Seyfried Josef, Újezd Svatého Kříže 40

Schlöglová Markéta, Horšovský Týn, náměstí Republiky 3

Schneiderová Marie, Podrážnice 12

Schrödl František, Hostouň 198

Simbartl Václav, Miřkov 23

Siřínek Jaroslav, Prostiboř 13

Skalai František a Anna, Poběžovice 237 a 40



 685

ONV Horšovský Týn
jméno RP časový rozsah č.k.

Souček Antonín viz. Kohoutek Ludvík a Marie 266 1950 - 1953 N 1670

Soukup Petr, Horšovský Týn, Fučíkova 43 62 - A 1953 - 1954 N 1670

Soušek Bohumil, Doubravka 15 313 1951 - 1953 N 1670

Spojený velkoobchod Horšovský Týn 220 - E 1958 - 1961 N 1670

157 - 59 - C 1956 N 1670

90 - A 1954 - 1959 N 1670

Staňková Marie, Bělá nad Radbuzou 105 314 1950 - 1953 N 1670

Starý Josef, Horšovský Týn, Pivovarská 54 12 D 1950 - 1954 N 1670

Stehlík Emil, Babice 4 315 1951 N 1670

199 - C 1958 N 1670

156 - D 1956 N 1670

72 - C 1954 - 1955 N 1670

191 - B 1958 N 1670

168 - 169 - C 1956 N 1670

13 - A 1952 - 1999 N 1670

125 - C 1956 N 1670

Ševčík Ludvík, Osvračín 120 318 1952 - 1953 N 1670

Šilhavá Marie, Nová Ves 17 9 - D 1952 N 1670

94 - D 1954 - 1955 N 1670

322 1949 - 1953 N 1670

50 - B 1953 - 1972 N 1670

26 - D 1953 N 1670

57 - B 1953 N 1670

186 - D 1958 N 1670

58 - B 1953 N 1670

319 1952 N 1670

320 1951 N 1670

321 1950 N 1670

175 - D 1957 N 1670

Štrunc Bartoloměj, Horšovský Týn,  Jiráskova 12 32 - B 1951 - 1953 N 1670

Štrunc Vladimír, Jeníkovice 1 323 1950 - 1951 N 1670

Štrunc Vladimír, Horšovský Týn, Jiráskova 87 86 - A 1954 N 1670

324 1951 N 1670

Švarc Václav, Blížejov 85 99 - A N 1670

24 - A 1953 - 1954 N 1671

Toman Antonín a spol., Bělá nad Radbuzou 46 - B 1953 N 1671

Topinka Václav, Hvozd, Bezvěrov 87 325 1951 - 1953 N 1671

336 1950 - 1951 N 1671

337 1949 - 1953 N 1671

1949 - 1951 N 1671

338 1955 N 1671

Stangl Josef a Marie, syn Josef, Horšovský Týn, U řeky 8

Staňková Josefa, Oslavany - Havírna 421

Steidlová Kateřina, Horšovský Týn,  náměst Republiky 1

Steinbach Jan, Zámělíč 46

Steinbach Jiří, Poběžovice, Svatého Jiří 273

Sukovatý Josef, Puclice 8

Suratný Josef a Alžběta, Meclov 31

Svoboda František, Přívozec 1

Svoboda Jan, Šlovice 15

Škoda Jan, Šidlákov 13

Škorpík Václav, Pleš 105

Šlajs Jiří a Anna, Lštění 12

Šlehofer Antonín, Dolní Kamenice 10

Šlehofer Antonín, Dolní Kamenice 10

Šlehofer Jan, Horoušany 9

Šlehofr Karel, Pocinovice 30

Šmucler Jan, Nahošice 1

Šoltys Ondřej a spol., Šidlákov 25

Špirk Jan, Bělá nad Radbuzou 66

Štenglová Kateřina,Horšovský Týn, Domažlická 20 

Šut Miroslav, Babice 3

Teřl František, Horní Metelsko 10

Tošovský Jaroslav, Bilovice 83

Traxmandl Antonín, Horšov 35

Trojan Miroslav, Eisendorf 23

Ubl Václav, Otov 37



 686

ONV Horšovský Týn
jméno RP časový rozsah č.k.

192 - D 1956 - 1971 N 1671

Váchal Werner, Horšovský Týn, Plzeňská 59 200 1958 N 1671

Váchalová Anna, Horšovský Týn, Plzeňská 59 201 1958 N 1671

Valdman Tomáš, Třemešná 33 37 - B 1953 N 1671

194 - B 1958 N 1671

Valko Štefan, Rybník 68 326 1951 N 1671

Vaněček František, Horšovský Týn, Železniční 221 330 1953 - 1954 N 1671

327 1951 - 1953 N 1671

329 1952 - 1953 N 1671

339 1956 N 1671

1950 N 1671

332 1949 - 1951 N 1671

30 - B 1953 N 1671

39 - B 1953 N 1671

184 - D 1957 - 1958 N 1671

Vondraš Jiří, Bílovice 83 333 1951 N 1671

334 1950 - 1951 N 1671

Vrba Václav, Doubrava 25 3 - D 1952 - 1955 N 1671

335 1950 - 1953 N 1671

20 - D 1953 N 1671

1952 - 1954 (1999) N 1671

Zahálková Anna, Bělá nad Radbuzou 223 105 - C 1955 N 1671

7 C 1952 N 1671

Zahradníček Jan, Buková 11 345 1954 N 1671

Zdeněk Karel, Drahotín 79 340 1951 N 1671

Zemek Jan, Vítání 16 6 D 1952 - 1957 N 1671

Zlatý Eduard, Plzeň,  Dominikánská 341 1952 - 1953 N 1671

342 1950 - 1951 N 1671

119 - B 1955 N 1671

343 1952 N 1671

180 - C 1957 N 1671

344 1952 - 1953 N 1671

Váchal Jaroslav, Podrážnice 16, viz též 112

Valenta Jaroslav, Ohnišťovice 20

Vaněček Otto, Zámělíč 2

Vaněk Antonín, Tasnovice 4

Veruněk Josef, Mašovice 8

Vladan Ignác, Smolov 1

Vlček Jaroslav, Svržno – státní hřebčín

Vogeltanzová Marie, Nový Kramolín 51

Vondraš Jakub, Dolní Valdorf 1

Vondraš Jakub, Dolní Valdorf 1

Vostřes Josef, Mnichov 17

Vyterna Karel, Bělá nad Radbuzou 16

Weisová Anna, Semněvice 21

Wirth František, Semošice 54

Záhořová Marie, Bělá nad Radbuzou 309

Zyma František a spol., Bezvěrov 26

Žambůrek Josef, Srby 50

Živický Jan, Železná 23

Živný Václav a Anastazie, Křakov 94

Žižka Josef, Svržno – státní hřebčín  



 687

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah

258/56 - E 1955 - 1956 N 1672

Adámek Karel, Podzámčí 22 1990/85 - D 1985 - 1994 N 1740

Adamíra Leon, Poběžovice 25 1431/81 - A 1981 N 1726

1179/78 - D 1978 N 1722

549/72 - C 1972 - 1992 N 1706

Adámek Jan a  Marie, Stanětice 1 1803/84 - D 1984 - 1991 N 1736

Adamovič Jiří, Domažlice, Týnské předměstí  226 1457 1950 - 1964 N 1672

Administrativní dohoda 260/56 - C 1956 N 1672

Administrativní dohoda 266/56 - C 1956 N 1672

Administrativní dohoda 248/56 - C 1956 N 1672

269/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Albrechtová Evženie, Poběžovice 385 1825/84 - E 1984 N 1736

Altman František, Nýřany 1043 1309/80 - D 1980 - 1996 N 1723

Altman Jiří, Draženov 39 430/59 - C 1959 - 1961 N 1672

Altman Josef,  Domažlice 142 407/70 - A 1970 - 1972 N 1702

369/58 - E 1958 - 1959 N 1672

Altman Karel a Františka, Hluboká 60 1706/84 - D 1983 - 1989 N 1733

Altmanová Anna, Blížejov 31 1743/84 1984 N 1734

Altmanová Věra, Domažlice, Pelnářova 416 2024/86 - D 1986 N 1741

1237/79 - D 1979 - 1995 N 1722

709/74 - D 1974 - 1976 N 1709

2022/86 - D 1986 -1994 N 1741

Anderle Jan a Anežka, Stanětice 32 913/76 - C 1976 - 1995 N 1715

Anderle Jan a Anežka, Stanětice 32 628/73 - C 1973 - 1995 N 1708

Anderle Jan a Markéta, Nový Kramolín 33 242/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Anderle Josef a Marie, Kout na Šumavě 22 66/66 - C 1966 N 1697

Anderle Josef a Marie, Kout na Šumavě 22 512/71 - C 1971 - 1972 N 1705

Anderle Josef, Vlkanov 30 78/66 - C 1966 N 1697

1870/84 - D 1984 - 1985 N 1737

Anderlová Dorota, Domažlice město 52 53/61 - D 1961 N 1688

Anderlová Karla, Horní Černošice 129 215/63 - A 1963 - 1992 N 1692

Anderlová Marie, Vlkanov 33 234/63 - C 1963 - 1964 N 1693

1270/79 - D 1979 - 1994 N 1723

Andrle Jiří, Postřekov 259 2459/89 - L 1989 N 1752

1762/84 - D 1984 - 1985 N 1735

Antony Václav, Domažlice, náměstí Míru 136 1950 - 1970 N 1672

248/68 - C 1967 - 1968 N 1700

1192/78 - A 1978 N 1721

290/68 - C 1968 - 1971 N 1701

428/70 - D 1970 N 1703

694/74 - E 1974 - 1998 N 1709

Augustin Vojtěch a Jana, Krásná Lípa, Kovářská 5/199 314/68 - C 1969 N 1701

č.k.

Abfelbeck František, Kout na Šumavě 12

Adámková Anna, Bittel Karel,  Kanice 54 

Adámková Anna, Kanice 67

Albl Václav a Libuše, Ohnišťovice 22

Altman Josef, Chrastavice 41

Altrichter Vlastimil a spol., Ostrov nad Ohří, Májová 1158/13

Amortova Lucie, Domažlice, tř. PS 181

Andělová Jitka, Brandová Zdeňka, Zbirok 113

Anderlová Anna, Všekary 14

Anders Vilém, Bublava 553

Andrle Ondřej a Václav, Neuměř 2

Apfelbeck Alfons, Beroun II/802

Aschenbrenner Josef, Klatovy, Měchurova 370/II.

Ascherlová Eva, Kout na Šumavě 184

Aubecková Barbora, Chodská Lhota 150

Augsteinnová Klára, neznámého pobytu



 688

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1282/79 1979 - 1982 N 1723

2162/87 - E 1987 - 1996 N 1745

Axamit Antonín, Kdyně 123 1950 - 1998 N 1672

Babka Alois a Marie, Hostouň 95 366/64 - C 1964 N 1695

1082/77 - C 1977 - 1995 N 1719

Babková Anna, Poběžovice 166 1847/84 - D 1984 - 1985 N 1737

1953 - 1956 N 1672

1949 N 1672

Baier Jan a Jiřina, Domažlice, Palackého 207 1658/83 - F 1983 - 1999N 1731

2460/89 - F 1989 N 1752

Baier Jan, Domažlice, Palackého 209 2404/89 - F 1989 N 1751

Baier Jan, Domažlice, Palackého 209 1596/82 - F 1982 N 1730

1657/83 - F 1983 - 1997 N 1731

406/70 1970 N 1702

Bajer Václav, Chodská Lhota 27 2015/86 - D 1986 - 1992 N 1741

1484/81 - A 1981 N 1727

2269/88 - G 1988 N 1747

1998/85 - E 1985 - 1987 N 1741

168/62 - C 1962 N 1691

1682/83 - D 1983 - 1995 N 1733

Bárta Josef a Anna, Horšovský Týn, Stalinova 20 75/66 - C 1966 N 1697

Bárta Josef, Folmava 64 1949 - 1954 N 1672

410/65 - C 1965 - 1990 N 1695

1951 - 1954 N 1682

2145/87 - G 1987 - 2000 N 1744

829/75 - A 1975 - 1976 N 1712

829/75 - A 1975 - 1976 N 1712

2225/87 - I 1987 - 1991 N 1746

2339/88 - D 1988 - 1989 N 1749

1950 - 1954 N 1672

1950 - 1954 N 1672

208/67 - D 1967 N 1699

2424/89 - I 1986 - 1989 N 1751

1285/79 - B 1979 N 1723

256/68 - C 1968 N 1700

164/67 - C 1967 - 1992 N 1698

257/63 - C 1963 - 1964 N 1693

2333/88 - I 1988 - 1991 N 1749

151/66 - C 1965 - 1967 N 1698

478/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Bauer Jaroslav, Horšovský Týn, Jiráskova 72 408/70 - A 1970 - 1972 N 1702

477/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Aulík Josef, Praha 10, 480/4

Auterský Miroslav, Jirkov, Říjnové revoluce 1041

Babka Josef, Chocomyšl 16

Babušík Mojmír, Křenovice 310

Badžgon Jan, Novosedlecská Huť 11

Baier Jan a spol., Domažlice, posl. bytem Palackého 287

Baier Milan Ing. a Milena, Domažlice, Leninnova 546

Baierl Karel, Brnířov 27

Bajger Jan a Božena, Plzeň, 1. máje 114

Bakalík Milan, Staňkov, Nádražní 17

Balazsová Dorota, Věvrov 7

Balážová Dorota, Věvrov 7

Balín Josef, Klatovy, Rozvoj 108

Bárta Stanislav a Františka, Květkovice 35

 Bartáček František, Nemanice, viz Roubal Jan 

Bartašková Anna, pos.bytem Praha 5 – Smíchov

Barthel Jürgen Felix, Gerhofen

Barthel Reinhardt, Dietmar, Geleman

Bartošek Ondřej, Praha 4, Botevova 3105

Bártovi Josef a Marie, Poděvousy 10

Bartovský Antonín, Folmava 83

Bartovský Jan, Domažlice, Týnské předměstí 288

Bartůňková Marie, Zámělič 48

Basakin Josef, Pocinovice 84

Bastián Karel, Domažlice, RA 518

Bastlová Irena, Felixová Růžena, Blížejov   83

Baťko Václav a Žofie, Polžice 14

Baťko Vladimír, Otov 30

Baťová Věra, Domažlice, Kozinova 156

Bauer Alois a Barbora, Čečín 11

Bauer Jaroslav, Čečín 28

Bauer Josef a Antonie, Čečín 11



 689

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

267/68 - C 1968 - 1991 N 1700

Bauer Josef, Slatina 24 361/64 - C 1964 N 1695

Bauer Vavřinec, Filipova Hora 22 120/62 - C 1962 - 1996 N 1690

Bauerová Albína, DD Černovice 1156/78 - F 1978 - 1979 N 1721

Bauerová Emilie, Domažlice, Houškova 35 753/75 - A 1975 - 1978 N 1710

Bauerová Kateřina, Filipova Hora 22 118/62 - D 1962 N 1690

1186/78 - D 1978 - 1996 N 1721

56/1954 1954 N 1672

682/74 - C 1974 N 1709

499/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Baxa Václav, Hradiště 19 1782/84 - I 1984 N 1735

1923/85 - D 1985 - 1995 N 1739

968//77 - C 1976 - 1977 N 1716

871/76 - C 1976 N 1713

Bayerová Alžběta, Libkov 31 647/73 - D 1973 - 1975 N 1708

1848/84 - D 1984 - 1995 N 1737

2427/89 - F 1989 N 1751

649/73 - C 1973 N 1708

2169/87 - F 1986 - 1987 N 1745

2089/86 - I 1986 - 1996 N 1743

Bedrna René, Holýšov, PMV 458 2395/89 - I 1989 - 1992N 1750

38/61 - C 1961 - 1993 N 1688

162/67 - G 1966 N 1698

356/69 - G 1967 - 1969 N 1702

720/74 - C 1974 - 1975 N 1710

231/67 - D 1967 - 1968 N 1699

Bělohlávek Josef, Trhanov 33 1951- 1991 N 1672

2062/86 - I 1986 - 1988 N 1742

2286/88 - I 1988 - 1998 N 1748

2287/88 - I 1988 - 1998 N 1748

Benda Jaroslav, Domažlice 60/55 - B 1954 - 1955 N 1672

Benda Jiří, Domažlice, Palackého 208 2101/86 - A 1986 - 1987 N 1743

1942/85 - F 1985 N 1739

Benda Štěpán Dr. Ing., Domažlice, Dolejší předměstí 17 1950 - 1952 N 1672

Bendová Božena, Koloveč 14 1476/81 - D 1981 N 1727

Benedikt Karel, Lísková 9 1950 - 1957 N 1672

Beneš František, Merklín 101 370/58 - A 1958 - 1991 N 1672

Beneš Jan a Marie, Otov 38 271/68 - C 1968 - 1969 N 1700

952/76 - C 1976 N 1716

Beneš Martin, Domažlice 451/59 - A 1959 N 1672

Beneš Václav, Mělník, Fučíkova 2636 2211/87 - D 1987 - 1988 N 1746

Benešová Marie, DD Černovice 135/62 - D 1962 N 1690

Bauer Josef a Brichcínová Marie

Bauerová Marie, Reichartová Anna, Hoštětice 27

Baumanová Marie, Hříchovice 22

Baumer František, Brnířov 43

Baxa Štěpán a Anežka, Horní Metelsko 1

Baxa Jan a Anna, Strýčkovice 70

Bay Antonín, Újezd 86

Bayerlová Anna, Blížejov 106

Bayová Jaroslava, Domažlice, Leninova 552

Becková Bohumila, neznámého pobytu

Bečvář Jaromír a Terezie, Pocinovie 28

Bečvář Václav, pos. bytem Pocinovice  28

Bednář Václav, Plzeň, Baarova 20

Bedrníčková Marie, Babylon 29

Beer Antonín. a Anna, Klenčí p. Čerchovem 123

Beer Antonín a Anna, Klenčí p. Čerchovem 186

Behenských Karel a Anna, Zámělič 14

Bělík František, Ostromeč 4

Beňák Jiří, Hostouň, Svržno 8

Beňák Miroslav, Svržno 8

Beňák Miroslav, Svržno 8

Benda Josef, Kdyně, Rýznberská 50

Beneš Josef a Helena, Plzeň, El. Krásnohorské 20



 690

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1479/81 - D 1981 N 1727

1845/84 - D 1984 - 1985 N 1737

Beníšek Rudolf a Marie, Bělá nad Radbuzou 100 455/65 - C 1965 - 1966 N 1695

303/56 - B 1956 - 1957 N 1672

333/69 - C 1969 N 1701

1947 - 1955 N 1672

Beránek Ota, Horšovský Týn, Leninova 82 2071/86 - I 1986 - 1987 N 1742

688/74 - C 1974 N 1709

71/66 1966 N 1697

162/62 - C 1962 N 1691

Berka Karel, Tábor, Jana Hrušková, Kolín 3, Bezručova 396 2480/89 - C 1989 - 1991 N 1752

Berka Karel, Horšovský Týn, Luční 211 1929/85 - I 1985 N 1739

Berková Anna, DD Černovice 997/77 - C 1977 N 1717

153/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Bernatíková Jana, Domažlice, Kosmonautů 160 1979/85 - I 1985 - 1988 N 1741

992/77 - D 1977 N 1717

1020/77 - C 1977 - 1997 N 1718

1020/77 - C 1977 - 1997 N 1718

837/76 - C 1976 - 1993 N 1712

2085/86 - D 1986 N 1743

1906/85 - D 1985 N 1738

1302/79 - D 1979 - 1996 N 1724

578/72 1972 N 1707

Bílek Jan, Mrákov 3 397/64 - D 1949 - 1966 N 1695

564/72 - A 1972 - 1973 N 1706

Bílek Pavel, Kdyně - Šmídova 450 2530/90 - A 1990 N 1754

Bílek Šimon, Klenčí 117 1951 - 1952 N 1672

Bílkovi Prokop a Alžběta, Babylon 6 21/60 1960 - 1961 N 1688

2072/86 - D 1986 - 1994 N 1742

1817/84 - D 1984 N 1736

1525/82 - D 1982 N 1728

1224/79 - D 1978 - 1979 N 1722

1179/78 - D 1978 N 1721

1375/80 - D 1980 - 1996 N 1725

1222/79 - D 1979 - 1995 N 1722

173/55 - A 1956 N 1672

1955 N 1672

Bláha Antonín, Plzeň, Pod Hájem 6 988/77 - C 1977 - 1992 N 1717

1584/82 - D 1982 - 1983 N 1730

Bláha Jiří a Barbora, Slatina 3 362/64 - C 1964 N 1695

Bláha Karel, Koloveč, Palackého 172 2346/88 - G 1988 - 1989 N 1749

991/77 - C 1977 - 1997 N 1717

Benešová Růžena, Močerady 11

Beneš Václav a Anežka, Mimov 12

Benýšková Josefa, Plzeň, Havlíčkova 18

Benýškovi Rudolf a Marie, Bělá nad Radbuzou 19

Benzl Zdeněk, Babylon 74

Beránková Barbora, Pasečnice 34

Berglová Terezie, Brůdek 37

Berka Jan a Růžena, Křakov 8

Berková, Křakov 8

Bernkla Jakub, Křenovy 11

Bernklau Jan a spol., Praha 6 - Břevnov, 12. baterie 41

Bernklauová Marie a spol., Hlohová 59

Bernklauová Marie, Plzeň, Mánesova 42

Beroušková Marie, Trhanov 21

Berouškovi Ondřej a Barbora, Postřekov 65

Bezděkovská Ludmila, Všeborovice 76

Bílá Anna, Všepadly 10

Bílek Jiří a Hana,  posl. bytem Praha 2, Šumavská 12

Bimeislovi Zdeňka a Václav, Močerady 37

Birga Dietmar Georg a spol.,RSR, Cilnic 35 

Birnbaunová Anna, Chmelíková Cecíie, Újezd

Biskupská konsistoř, České Budějovice

Bittel Karel, Adámková Anna, Kanice 54

Blacká Marie a Jan, Luženice 4

Blacká Miluška, Zahořany 60

Blacký Jakub, Luženičky 26

Blacký Jakub, Luženičky 26

Bláha Jan a Růžena, Hlohovčice 10

Bláha Václav, Milavče 98; Bláha Josef, Zahořany 5



 691

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1461/81 - I 1981 N 1727

761/75 - C 1975 N 1711

Blahníková Kamila, Kdyně - Dobříkov 19 2476/89 - F 1989 N 1752

Blahníková Marie, Chodská Lhota 100 198/67 - D 1967 N 1699

1203/78 - D 1977 - 1996 N 1721

258/68 - D 1968 - 1969 N 1700

Bláhová Marie, DD,  Domažlice 280/56 - D 1956 - 1959 N 1672

Bláhová Vlasta, Koloveč 184 1545/82 - D 1982 N 1729

2327/88 - I 1988 N 1749

2456/89 - I 1989 - 2001 N 1752

Blažková Anna, DD Černovice 387/70 - E 1970 N 1702

Blažková Marie, Sedlec 9 1280/79 - D 1979 - 1980 N 1723

9/60 1960 N 1688

Bočka Michal, Černá Řeka 17 1950 N 1672

Böhm Jan, Meclov 23 298/68 - C 1968 - 1971 N 1701

Böhm Jiří, Meclov 23 300/68 - C 1968 - 1971 N 1701

Böhm Josef, Domažlice, Leninova 561 1382/80 - I 1980 N 1725

Böhm Václav a Marie, Vlkanov 67 209/67 - C 1967 N 1699

Böhm Václav, Vlkanov 49 235/63 - C 1963 - 1964 N 1693

1343/80 - D 1980 N 1725

1333/80 - D 1980 N 1725

1949 - 1954 N 1672

419/59 - C 1961 N 1672

691/74 - C 1974 N 1709

Böhmová Anna, Meclov 23 299/68 - C 1968 - 1971 N 1701

Böhmová Marie, Domažlice, Leninova 561; Vlachová Marie, Výrov 1 1190/78 - D 1978 - 1979 N 1721

436/59 - G 1959 N 1672

1950 - 1955 N 1672

1902/85 - D 1985 - 1995 N 1738

1950 - 1955 N 1672

1948/85 - D 1985 - 1986 N 1739

1146/78 - DD 1978 - 1993 N 1720

860/76 - C 1976 N 1713

657/73 - C 1973 N 1708

507/71 - A 1971 - 1972 N 1705

Bosák Zdeněk a Václav, Němčice 59 1726/84 - D 1984 - 1993 N 1734

Bosáková Barbora, Všeruby 31 295/68 - C 1968 - 1970 N 1701

73/66 - C 1966 N 1697

Boublíková Marie, Bystřice 1 2035/86 - D 1986 - 1992 N 1741

392/64 - C 1964 - 1994 N 1695

1151/78 - D 1978 -1997 N 1721

Bouček Miloslav a Marie, Doubravka 8 72/66 - C 1966 N 1697

Blahník Josef, Mrákov 110; Veselý Vlastimil, Chodov u Karlových 
Varů 

Blahníková Dana, Smržovice 16

Bláhová Jiřina, Milavče 98

Bláhová Kateřina, Lštění 50

Blatský Josef, Hostouň, Dobrohostova 107

Blatský Josef, Hostouň 107

Blizman Marcel, Šidlákov 26

Bohman Josef a Anna, Třebnice 58 

Bohman Josef a Anna, Třebnice 58 + RP 1343/80

Bohmann Antonín, Nová Kubice 18

Bohmannová Veronika, Babylon 9

Bohmanovi Václav a Marie, Třebnice 47

Bohmová Marie, Langenau u Ulmu

Bolek Gustav, Nebory 98

Boňaiová Božena, Františkov 8

Bondyová Marie, Myslív 16

Bor Josef a Anežka, Milavče, Božkov 10

Borečková Jaroslava, Staňkov, Na tržišti 328/I.

Borníková Hermína, Výrov 20

Borová Anežka, Bělá nad Radbuzou, Čečínská 25

Borský Karel, Ostrava 5, Zámostí 26

Bošek Josef a Františka, Hostouň 7

Bouc Jaroslav a Marie, Klatovy 361

Boucová Božena, Plzeň, Dobřanská 7



 692

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1663/83 - A 1983 - 1986 N 1732

2363/88 - I 1988 - 1989 N 1750

2001/85 - D 1985 - 1995 N 1741

1122/78 - D 1978 N 1720

Boušová Božena,  Domažlice, Ruská 29 2465/89 - D 1989 - 1990 N 1752

Bozděch Antonín a Anna, Koloveč 930 985/77 - C 1976 - 1977 N 1717

141/62 - C 1962 - 1963 N 1690

Bozděch Jaroslav a Věra, Křenovy 48 1024/77 - C 1976 - 1977 N 1718

437/60 - C 1960 - 1961 N 1672

1191/78 - A 1977 - 1999 N 1721

2146/87 - D 1987 N 1744

Bozděchová Anna a Josef, Radonice 31 2077/86 - D 1986 - 1987 N 1742

Bozděchová Anna, Horšovský Týn, Plzeňská 61 207/67 - C 1967 - 1992 N 1699

Bozděchová Dorota, Újezd 81 861/76 - C 1976 - 1995 N 1713

Bozděchová Marie, Koloveč 161 987/77 - D 1976 - 1977 N 1717

Bozděchová Marie, Orlová 3 čp. 903 636/73 - C 1973 - 1994 N 1708

Bozděchová Marie, Domažlice, Mánesova 529 1848/84 - D 1984 - 1995 N 1737

1480/81 - D 1981- 1996 N 1727

Brabcová Anežka, Krchleby 99 1797/84 - D 1984 - 1993 N 1735

Brabcová Anna, Radonice 38 920/76 - C 1976 - 1995 N 1715

1143/78 - D 1978 N 1720

990/77 - C 1977 - 1997 N 1717

Brabec Vít a Růžena, Poběžovice 387 1112/78 - D 1978 N 1720

611/73 - C 1973 N 1708

489/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Brada Miroslav, Horšovský Týn, Smetanovo nám. 233 1830/84 - I 1984 - 1988 N 1736

Bradnová Zdeňka, Zbiroh 113 2022/86 - D 1986 - 1994 N 1741

Brandl Karel, Mrákov  60 382/59 - A 1959 N 1672

1361/80 - D 1980 N 1725

2372/89 - D 1987 - 2001 N 1750

2204/87 - D 1987 - 1996 N 1746

Brejcha Josef, Vlkanov 20 236/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Brejchová Anna, Vlkanov 20; Böhmová Marie, Vlkanov 67 1705/83 - D 1983 - 1984 N 1733

1712/84 - D 1984 N 1733

392/70 - G 1970 - 1971 N 1702

Brousek Tomáš, Domažlice, ČSLA 79 757/75 - H 1975 N 1710

1831/84 - D 1984 - 1993 N 1736

184/67 - B 1966 - 1967 N 1699

Brožová Kateřina, Holýšov 221 27/61 - C 1961 N 1688

1950 N 1672

1956 N 1672

1951 N 1672

Boudová Anna, Domažlice, Kozinova 89

Boušek Václav,  Domažlice, Branská 56

Boušková Anna, Prapořiště 135

Boušková Julie, Všekary 2

Bozděch Jakub a Marie, Ústí n. Labem, Pionýrů 1005

Bozděch Josef, Kanice 18

Bozděch Lumír, MUDr. a Eva, Janov 374, t.č. zahraničí

Bozděchová Anežka, Milavče 20

Bozděchovi Václav a Jarmila, Zahořany 25

Brabcová Marie, Chotiměř 25

Brabec Josef, Malonice 33; Brunátová Anna, Zbůch, P. Bezruče 196

Brada Josef a Anna, Dolní Metelsko 21

Brada Josef a Anna, Dolní Metelsko 21

Brantlová Marie, Zahořany 32

Brei Jan, Meclov 56

Breiová Vlasta, Meclov 149

Bretlová Alžběta, Starý Klíčov 90

Brogl Michal a Marie, Domažlice, Dolejší předměstí 26

Brož Jiří a Ludmila, Kvíčovice 27

Brož Miloslav, Načetín 26

Brunát Karel, Folmava 29

Brůža Jaroslav, Dlažov 46

Brůža Josef, Chodská Lhota 83



 693

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1949 -1955 N 1672

1318/80 - D 1980 - 1999 N 1724

266/68 - C 1968 N 1700

1752/84 - D 1984 N 1734

483/71 - E 1970 -1973 N 1704

1087/77 - C 1977 -1978 N 1719

1162/78 - D 1978 N 1721

Březina Pavel, Skašov 27 2456/89 - I 1989 - 2001 N 1752

Bubla Jan a Marie, Bukovec 17 440/70 1970 - 1971 N 1703

Bučková Danuše, Postřekov 88 2322/88 - D 1988 - 1993 N 1749

2293/88 - I 1988 - 2002 N 1748

2345/88 - F 1988 - 1989 N 1749

Budka Tomáš MUDr., Domažlice, Palackého 1997 2288/88 - I 1988 - 1991 N 1748

656/73 - D 1973 -1974 N 1708

331/64 - C 1964 N 1694

1442/81 - D 1981- 1995 N 1726

1989/85 - D 1985 - 1986 N 1741

1949 N 1672

503/71 - F 1971 N 1705

1871/84 - A 1984 - 1986 N 1737

Bujok Josef, bezdomovec 311/68 - A 1968 N 1701

1950 - 1995 N 1672

1325/80 - D 1980 - 1981 N 1724

639/73 - C 1973 N 1708

1651/83 - D 1983 - 1994 N 1731

91/53 - A 1953 - 1955 N 1672

Bulka Václav a Marie, Bělá nad Radbuzou 6 456/65 - C 1965 - 1966 N 1695

1585/82 - I 1982 - 1983 N 1730

2408/89 - I 1989 N 1751

2496/90 - I 1989 - 1990 N 1753

1578/82 - D 1971 - 1986 N 1729

1505/81 - A 1981 - 1985 N 1728

Burdová Hedvika, Kdyně, Masarykova 212 422/59 - C 1959 - 1994 N 1672

Bureš František, DD Černovice 755/75 - D 1975 N 1710

20/52 - B 1952 - 1953 N 1672

1094/77 - C 1977 - 1978 N 1720

Bureš Karel, Němčice 57 1950 - 1954 N 1672

Bureš Václav, Hodonín 205/54 - D 1954 N 1672

307/68 - C 1968 - 1993 N 1701

Burešová Anna, Němčice 57 1768/84 - D 1984 - 1985 N 1735

Brůža Oldřich, Dlažov 46

Brychcín Karel, Praha 2, Mánesova 71

Brychcín Václav a  Anna, Plzeň

Bryksa Alexandr, školní statek Kadaň

Bryksová Libuše, Drahotín 41

Brýnová Libuše, Plzeň, Revoluční 82

Břeský Ivan, MUDr. , Praha 7, Františka Křižíka 10

Budaiová Anna, Bělá nad Radbuzou, Pavlovická 180

Budaiová Blanka, Horšovský Týn, Borovice 6

Budweiser František, posl. bytem Pomezí 10, zemř. psych. Léčebna

Bufka Oldřich, Staňkov 85

Bufková Marie, Havlovice 57

Bufka Jan a Růžena, Domažlice, Havlíčkova 84

Büchl Petr, Nemanice

Büchnerová Květa, Holýšov 101

Bui van Ly, Vietnam, Cam Kuen

Bulín František a Marie, Folmava 53

Bulín Karel, Úboč 54

Bulín Miloslav, Mnichov 73

Bulín Václav, Koloveč 20

Bulka Antonín, Klatovy, Stalinova tř. 5/I

Bultas Miloslav, Hvožďany 27

Bultas Miroslav, Hvožďany 26

Bultas Miroslav, Hvožďany 27

Bumbálková Antonie, Praha, Vodňanského 12., Panoch Josef Bruntál, U 
potoka 18

Burda Pravoslav, Šitboř 10

Bureš František, Pocinovice, viz  Svoboda Václav, Újezd 20

Bureš Karel a Marie, Slavíkovice 51

Burešová Anna, Mezholezy 51



 694

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Buršík Jakub a Barbora, Nový Kramolín 17 243/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Buršík Josef a Naděžda, Domažlice, Týnské  předměstí. 160 1950 - 1990 N 1672

Buršík Josef, Postřekov 53 452/60 - B 1960 - 1962 N 1672

Buršíková Anna, Postřekov 103 662/73 - G 1971 - 1998 N 1708

Buršíková Markéta, Nový Kramolín 9 244/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Bušek Antonín, Chodská Lhota 89 651/73 - C 1973 - 1974 N 1708

1038/77 - C 1977 - 1990 N 1718

Bušková Blažena, Hlohová 43 2009/86 - D 1986 N 1741

Bušková Hedvika, Liberec 15, Dubový vrch 562 1370/80 - D 1980 N 1725

168/67 1966 - 1968 N 1698

1266/79 - E 1979 N 1723

Cajthaml Jindřich, Praha 6, Leninova 81/613 707/74 - A 1974 - 1976N 1709

Cajthaml Vojtěch, Domažlice, Dolejší předměstí 130 120/50 - A 1950 - 1966 N 1672

Cajthaml Vojtěch, Domažlice, Dolejší předměstí 160 1942 N 1672

16/53 - A 1950 - 1952 N 1672

1949 - 1955 N 1672

685/74 - D 1973 - 1975 N 1709

212/67 -  C 1966 - 1967 N 1699

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2512/90 - C 1990 N 1753

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2521/90 - C 1990 N 1754

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2508/90 - C 1990 N 1753

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2516/90 - C 1990 N 1753

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2486/90 - C 1989 - 1990 N 1753

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2485/90 - C 1989 N 1753

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2499/90 - C 1990 N 1753

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2515/90 - C 1990 N 1753

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2509/90 - C 1990 N 1753

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2507/90 - C 1990 N 1753

Celnice Plzeň - odbočka Folmava 2513/90 - C 1990 N 1753

Celnice Plzeň - odbočka Folmava a Domažlice 2529/90 - C 1990 - 1991 N 1754

Celnice Plzeň - odbočka Folmava a Domažlice 2526/90 - C 1990 - 1991 N 1754

Celnice Plzeň - odbočka Folmava a Domažlice 2538/91 - C 1990 - 1994 N 1754

Cibulka Jan a Marie, Otov 8 258/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Cibulka Josef, Konstantinovy Lázně 115 2289/88 - D 1987 - 1988 N 1748

Cibulka Josef, Osvračín 24 2005/85 - D 1985 - 1992 N 1741

1649/83 - D 1983 - 1995 N 1731

Cifra Vladimír, Všeruby 22 2272/88 - A 1988 N 1747

Cifra Vladimír, Všeruby 22 2127/86 - I 1986 - 1997 N 1744

2275/88 - I 1988 N 1747

1949 - 1956 N 1672

Cihlářová Marie, Staňkov 46 1793/84 - D 1984 - 1987 N 1735

Bušek Václav, Milavče 35

Cába František, Horšovský Týn, Leninova 79 

Caisová Evženie, DD Černovice

Capricaro Constantin, Svitavy

Carlová Julie, Domažlice, náměstí Míru 38

Carlová Julie, Domažlice, náměstí Míru 38

Celbová Růžena, Jaroměř IV/158

Cibulka Karel, Praha, Litoměřická 582, Váchalová Anna, Kout na Š. 235

Cifrová Helena, přech. Domažlice, Fučíkova 16

Cígler Miroslav, Folmava 66



 695

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1908/85 - D 1985 N 1738

130/62 - D 1962 - 1963 N 1690

1951 - 1953 N 1672

Císařová Anna, Draženov 84 1758/84 - D 1984 - 1992 N 1734

1047/77 - C 1977 N 1718

1047/77 - C 1977 N 1718

31/61 - D 1961 N 1688

796/75 - C 1975 - 1992 N 1711

Ctibor Ferdinand, Bělá 73 457/65 - C 1965 - 1966 N 1695

191/63 - C 1962 - 1963 N 1691

398/70 - D 1970 N 1702

403/70 1970 N 1702

1776/84 - D 1984 - 1985 N 1735

1387/80 - A 1980 - 1986 N 1725

Cvachovcová Marie, Pocinovice 87 1950 N 1672

Cvachovec František a  Anna, Pocinovice 87 413/65 - A 1964 - 2002 N 1702

Cvachovec Prokop, Pocinovice 12 140/62 - C 1962 - 1963 N 1690

932/76 - A 1976 - 1977 N 1716

Čapková Anna JUDr., Starý Plzenec, U hřiště 841 1689/83 - D 1983 - 1984 N 1733

Částkovský Josef a Božena, Sedlec 40 978/77 - C 1977 N 1717

2440/89 - A 1989 - 1999 N 1751

Čechová Růžena, DD Krym, Mariánské Lázně 2199/87 - E 1987 - 1988 N 1745

Čejka Ferdinand, Domažlice, Vrchlického 104 1951 N 1673

Čejka Jan, Lísková 45 142/54 - A 1951 - 1953 N 1673

Čeněk Adolf a Hedvika, Staňkov 76 807//75 - E 1975 N 1712

1950 - 1954 N 1673

270/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Černá Anežka, Třebnice 47 2380/89 - D 1989 - 1995 N 1750

Černá Anna, Pocinovice 76 347/58 - C 1958 N 1673

Černá Františka a Antonín, Libkov 2 1571/82 - D 1982 N 1729

Černá Františka, Kout na Šumavě 105 1643/83 - D 1983 - 1993 N 1731

577/72 - C 1972 N 1707

Černá Marie, Domažlice, Horní předměstí 122 416/65, 18/66 1965 - 1994 N 1695

Černá Marie, Praha 5, Na Březince 16 1965 - 1994 N 1695

Černohorský Josef, Domažlice, Jiráskova 201 105/52 - A 1953 - 1993 N 1673

400/59 - A 1959 N 1673

Černý Jan, Blížejov 37 415/65 - C 1965 N 1695

Černý Josef, Praha, Táborská 1140/39 46/61 1961 N 1688

479/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Černý Miloslav, Pelechy 40 404/70 1970 N 1702

Černý Oldřich, Kout na Šumavě 187 296/52 - A 1952 - 1960 N 1673

Cinegrová Jindřiška, Havlíčkův Brod, Klůšov 1

Cingrošová Anna, Smolov 42

Císař Václav, Praha 8, Voctářova 109

Císler Jaroslav a spol., Horšovský Týn, B. Němcové 51

Císler Miloslav, Domažlice, Stružková 382

Císlerová Anna, DD Černovice

Císlerová Anna, Nahošice 11

Cudlman Jan a Emilie, Pocinovice 1

Cudlman Václav, Pocinovice 121

Cuhra Jaroslav Ing. a Jiřina, Branišov 9

Cvachouček Václav a Marie, Zíchov 6

Cvachoušek Václav, Těšovice 23

Cvetkovič Willi, Jugoslávie, Niš, Dimitria Dragoviča 4

Čavojský Ján, Malé Kršteňany 20

Čermák Pavel a Ludmila, Praha, Jeseniova 151

Čermáková Marie, Ohnišťovice 13/14

Černá Josefa, Aš, Poděbradova 2104

18/66 - C; 416/65 
- C

Černý Antonín, Nažidla 13

Černý Karel a Barbora, Čečín 5



 696

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Černý Pavel, Kdyně,  Luční 514 2356/88 - I 1988 - 1989 N 1749

Černý Václav a Anna, Černíkov 9 1242/79 - D 1979 - 1993 N 1722

Černý Václav a Anna, Hlohová  113 791/75 - C 1975 - 1992 N 1711

882/76 - E 1976 N 1714

511/65 - C 1965 - 1966 N 1695

2061/86 - I 1986 N 1742

Červeňák František, Nemanice 88 582/72 1972 N 1707

Červeňák Jan, Všeruby 7 2539/91 - A 1991 N 1754

2082/86 - I 1986 - 1987 N 1743

1538/82 - A 1982 N 1728

2320/88 - I 1988 N 1748

2265/88 - I 1988 - 1996 N 1747

Červeňák Miroslav, Česká Kubice 3 2058/86 - I 1986 N 1742

Červeňák Miroslav, Nová Kubice 3 2500/90 - I 1990 N 1753

2377/89 - I 1988 - 1989 N 1750

Červeňák Štefan, Staňkov - Plzeňská 131 2019/86 - I 1986 N 1741

Červenka Václav a Marie, Ždánov 45 1445/81 - D 1981 N 1726

Červenková Františka, Chodská Lhota, Štefle 20 400/70 - D 1970 - 1974 N 1702

Červený Josef, Slaný, Šalamounova 1501 1786/84 - D 1984 N 1735

Červený Josef a Anna, Babylon 3 185/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Červený Václav a Jaroslava, Nýrsko, Havlíčkova 732 2343/88 - D 1988 - 1989 N 1749

Čiháková Jindřiška, Praha 4 1347/80 - E 1980 N  1725

1075/77 - B 1977 - 1978 N 1719

167/67 1967 - 1991 N 1698

ČSSL - Zadržené mzdy lesních dělníků 1952 N 1687

1365/80 - E 1980 - 1981 N  1725

1297/79 - A 1979 N 1724

Darovací smlouvy - JZD Všeruby, St. statek Domažlice 85 - 123/66 1965 - 1966 N 1697

2461/89 - E 1989 - 1995 N 1752

DD Černovice 936/76 - E 1976 N 1716

1960/85 - A 1985 - 1986 N 1739

1955 N 1673

458/65 - C 1965 N 1695

459/65 - C 1965 - 1966 N 1695

46/65 - C 1965 - 1966 N 1695

25/53 - B 1950 - 1971 N 1673

1951 N 1673

210/52 - E 1952 - 1953 N 1673

1952 -1952 N 1673

1950 - 1951 N 1673

1950 - 1952 N 1673

1949 - 1950 N 1673

Černý Vladimír, Kanada, 16475-78th Ave Surrey

Červená Zuzana, Kocourov 11

Červeňák Bartoloměj, Lštění

Červeňák Koloman, Nová Kubice

Červeňák Ladislav, Ostromeč 6

Červeňák Milan, Loučim 49

Červeňák Milan, Nemněnice 24

Červeňák Štefan, nezl. Lštění 26

Čišmár Jan, Kout n. Š.

Čížková Anna, Přes 15 - t. č. Ďáblice u Prahy

Čurčič Jovan a Vesič Dragan, Jugoslávie

Darat Parvíz, Irán, přech. Ostrava - Poruba

Davídek Bedřich, Miřkov 41

Dejdar Adolf a Vladimíra, Praha 6, Havlovská 29/1201

Dekr Ladislav

Denk Emanuel a Barbora, Bělá nad Radbuzou 13

Denk Josef a Emilie, Bělá nad Radbuzou 175

Denk Karel a Františka, Bělá nad Radbuzou 3

Derbak Fedor, Hradňanská Helena, Bratislava, O. Mráza 17

Derlikt – zabavení zboží 

Derlikt – zabavení zboží 

Derlikt – zabavení zboží 

Derlikt – zabavení zboží 

Derlikt – zabavení zboží 

Derlikt – zabavení zboží 



 697

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1951 N 1673

845/76 - A 1975 - 1976 N 1712

Diviš Aleš, Domažlice, Žižkova 39 1951 - 1993 N 1673

Diviš Antonín, Drahotín 78 159/67 - C 1967 N 1698

1030/77 - C 1977 N 1718

927/76 - A 1976 N 1715

Divíšková Cecilie, Hájek 37 2537/91 - E 1991 - 1996 N 1754

Dlouhá Eva, Kladno, viz Seidl Vilém, Příbram IV. N 1673

Dolák Jan, Domažlice, viz Čejka Ferdinand N 1673

1587/82 - D 1982 N 1730

Dolejš Jan a Marie, Radonice 53 1711/84 - D 1984 - 1995 N 1733

412/70 - C 1970 - 1995 N 1702

2124/86 - I 1986 - 1987 N 1744

2174/87 - I 1987 N 1745

Dolejš Miroslav, Holýšov, Ruská 345 2304/88 - I 1988 N 1748

Dolejš Miroslav, Holýšov, Ruská 345 2319/88 - I 1988 N 1748

Dolejší Václav a Anna, Bělá nad Radbuzou 92 461/65 - C 1965 - 1966 N 1695

808/75 - D 1975 N 1712

1725/84 - D 1984 N 1734

Dolejšová Anna, Ostrov nad Ohří, Mírová 711 572/72 - C 1972 - 1992 N 1707

Dolejšová Marie, Domažlice, náměstí Míru 41 670/74 - D 1973 - 1974 N 1709

79/66 - C 1966 N 1697

Doležal Miloš a Ladislav, Staňkov 340 - Krchleby 11 2283/88 - A 1988 N 1748

254/56 - F 1952 - 1956 N 1673

1751/87 - D 1984 N 1734

168/54 - A 1954 - 1956 N 1673

956/76 - A 1976 - 1977 N 1716

Dostálová Marie –  neznámého pobytu 1949 - 1953 N 1673

Doubek Antonín, Domažlice,  Americká 42 A 1950 - 1951N 1673

Doubek Martin a Anna, Otov 29 260/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Doubek Václav, Otov 10 886/76 - A 1976 N 1714

Doubková Anna, Praha 4, Přechodní 1326 1690/83 - D 1983 – 1993 N 1733

782/75 - C 1975 - 1978 N 1711

Drbohlav Miroslav, Horšovský Týn,  nám. Republiky 102 1830/84 - I 1984 - 1988 N 1736

1718/84 - D 1984 - 1986 N 1733

Drozd Ladislav, Nemanice –  Nová Huť 11 1594/82 - E 1982 N 1730

Drozda Jan, Horšovský Týn, 5. května 252/68 - A 1968 N 1700

Drozdová Julie, Kočov 18 897/76 - C 1976 - 1977 N 1715

970/77 - C 1976 - 1977 N 1716

441/70 1970 - 1971 N 1696

Družstevní mlýn, Starý Postřekov 143 - F 1953 - 1995 N 1673

512/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Derlikt – zabavení zboží 

Discantiny Imrich, Bratislava, Zahradnická 1

Diviš František a Milada, Prapořiště 139

Divíšek Miroslav, Semošice 23

Dolejš Heřman a Marie, Ždanov 27

Dolejš Jaroslav a Marie, Věvrov 15

Dolejš Jaroslav, Věvrov 15

Dolejš Milan, Věvrov 15 

Dolejšová Anna, Domažlice, Baldovská 26 

Dolejšová Anna, Hříchovice 7

Doležal Alois a Marie, Šitboř 21

Domek č.p. 62, Prapořiště

Donti Josef a Anna, Dolní Metelsko 7

Dopert Josef a Marie, Folmava 9

Döring Michael, München 19,  Volkerstrasse 6, SRN

Dražková Anna, Dohalice 8

Drdáčková Marie, Chodov 132, Thomayer Pec 36

Drudík Václav a Božena, Bukovec 2

Drudík Václav a Božena, Bukovec 2

Duba Václav a Květoslava, Kocourov 7



 698

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Duba Václav, Újezd Sv. Kříže 9 2201/87 - I 1987 N 1746

494/71 - C 1971 N 1705

Dubová Kateřina, Pec 85 1373/80 - D 1980 N 1725

553/72 - A 1971 - 1973 N 1706

Dubský Miroslav, Plzeň, Sladkovského 26 1359/80 - I 1980 - 1981 N 1725

234/67 - C 1967 N 1700

Dudová Anna, Koloveč, Domažlická 231 855/76 - C 1976 - 1998 N 1713

234/52 - A 1952 - 1956 N 1673

Dufek Josef a Marie, Újezd 37 1624/83 - D 1983 - 1984 N 1730

Dufek Josef a Marie, Újezd 37 71(11)/52 - A 1952 - 1953 N 1673

Dufek Miroslav, Domažlice, Dukelská 169 2243/87 - I 1987 - 1990 N 1747

Dufek Václav a Marie, Stanětice 50/61 - C 1961 N 1688

Duffek Jan, Poběžovice 19 706/74 - C 1974 N 1709

Duffek Petr, Domažlice, VŘSR 325 2108/86 - F(I) 1986 - 1987 N 1743

Duffková Magdalena, DD Černovice 2410/89 - E 1989 N 1751

Dufková Anna, Srby 42 180/67 - C 1967 - 1999 N 1698

1208/78 - D 1978 - 1990 N 1721

1240/79 - A 1979 N 1722

2336/88 - I 1988 N 1749

2510/90 - L 1990 - 1994 N 1753

788/75 - C 1960 - 1995 N 1711

2467/89 - C 1989 N 1752

Duchoň Hynek, Staňkov 339/I 1670/83 - B 1983 - 1984 N 1732

Duchoň Otakar, Nemanice 37 1804/84 - D N 1736

1846/84 - F 1984 - 1986 N 1737

369/69 - A 1969 - 1970 N 1702

B - 20/52 N 1673

Dusík Jiří MUDr., Kdyně,  Leninova 465 1959 - 1992 N 1673

1834/84 - D 1984 - 1985 N 1736

500/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Dušková Anna, Hostouň 43 783/75 - C 1975 N 1711

Dvorský Emil, Klenčí 210 A 1950 - 1992 N 1673

2221/87 - G 1987 - 1988 N 1746

Dvorský Milan, Hradiště 1051/77 - C 1977 - 1992 N 1719

1950 N 1673

Dvořák Antonín, Poběžovice, Augustinova 305 2376/89 - I 1989 N 1750

Dvořák Jan, Kladno, ČSL. armády 3209 2518/90 - C 1990 N 1753

Dvořák Jaroslav, Třebnice 40 1408/81 - E 1980 - 1981 N 1726

Dvořák Karel a Anežka, Bělá nad Radbuzou 62 462/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Dvořáková Anna, Domažlice, Bezděkovské předměstí 55 29/66-D; 434/65 1965 - 1967 N 1696

Dvořáková Marie, Domažlice, RA 534 2432/89 - I 1989 N 1751

Dubcová Emilie, provd. Tscherny, Horšovský Týn, náměstí Republiky 

Dubská Terezie, Plzeň, Skrétova 50

Dudák František a Marie, Svinná 8

Dufek Jiří a Glikérie, Chrastavice 32

Dufková Marie, Meclov 75, Janda, Aš, Majakovského 8 

Dufková Marie, Ohučov 28

Duchek Antonín, Domažlice, PS 124

Duchek Tomáš, Babylon 86

Duchková Marie, Luby u Klatov 91

Duchnitzký Jan, Kežmarok, Požárníků 29

Dumsová Eliška, Domažlice, RA 529 

Dunko Štefan, Horšovský Týn, náměstí  Republiky  98

Duriš Josef, Novosedelská Huť, viz. Svoboda Václav, Újezd 20

Dusík Václav a Marie, Kvíčovice 11

Dušek Bohumil, Ženíšková Jarmila, Horní Metelsko 4

Dvorský Jan, Staňkov, Plovární 14/I

Dvořáček Theodor, Domažlice 89



 699

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

458/60 - B 1960 N 1673

1949 - 1950 N 1673

617/73 - E 1973 N 1708

155182 - D 1982 - 1994 N 1729

1355/80 - D 1980 - 1994 N 1725

1432/81 - D 1981 - 1995 N 1726

329/N 1719 - E 1946 - 1960 N 1673

321/64 - C 1964 N 1694

352/58 - E 1957 - 1958 N 1673

2284/88 - A 1988 N 1748

1758/84 1984 - 1992 N 1734

6/1955 1955 N 1673

138/66 1966 - 1967 N 1698

1039/77 - A 1977 - 1994 N 1718

2368/88 - F 1988 - 1995 N 1750

736/74 - G 1974 N 1710

435/70 - C 1970 N 1703

2481/89 - D 1989 - 1990 N 1753

1829/84 - D 1984 - 1991 N 1736

1194/78 - D 1978 - 1998 N 1721

2503/90 - I 1990 - 1996 N 1753

858/76 - D 1976 - 1977 N 1713

2222/87 - G 1987 -  1991 N 1746

2520/90 - C 1990 N 1753

964/77 - C 1976 - 1992 N 1716

309/68 - C 1968 - 1969 N 1701

595/73 - A 1972 - 1973 N 1707

2417/89 - F 1989 N 1751

1555/82 - F 1981- 1982 N 1729

Felix Antonín a Anna, Stanětice 43 321/69 - C 1969 N 1701

Felix Bohumil, a spol., Staňkov, Náměstí 2 1027/77 1977 - 1978 N 1718

301/68 - C 1963 - 1969 N 1701

2421/89 - E 1989 - 1991 N 1751

Fiala Jan, Praha 9 1951 N 1676

513/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Fiala Karel, Kdyně, Školní 194 1008/77 1977 - 1981 N 1717

Fiala Petr, Horšovský Týn, ulice VŘSR 2301/88 - F 1987 - 1988 N 1748

895/76 - C 1976 - 1977 N 1715

1019/77 - C 1977 - 1991 N 1718

2134/86 - I 1986 - 1987 N 1744

854/76 - C 1976 N 1713

1380/80 - I 1980 N 1725

Džambaski Miko Voucov, Sofia Balasica 31

Ebenstreit Karel, Domažlice 75

Eckstein Karel, t.č. v Izraeli

Ecksteinová Marie, Nová Ves 32

Eger Miloslav a Hilda, Kašperské Hory 135

Eger Josef a Barbora, Chocomyšl 3

Ehrlich Pavel a Petr, České Budějovice, Jeremiášova 15 

Eksteinová Marie, Hluboká 24

Elektroporcelán n.p. Louny

Engel Karel, Kdyně , Starokdyňská 161

Erlová Anežka, Domažlice, Hruškova  449

Ernest Jindřich, Slavíkovice, Nevděk 5

Ertlová Růžena, Havlovice 2

Erwin Krumphholz, SRN, Augsburg 21

Evanov (Evan) Karel JUDr., nezn. pobytu v USA

Evans Karel JUDr., USA

Faina Martin, Starý Pařezov 13

Fait Josef a Marie, Kvíčovice 1

Fajt Jan a Václav, Strýčkovice 39

Fajt Matěj a Anežka, Drahotín 30

Fako Pavel, Domažlice, ubytovna 

Falbejsková Anna, Domažlice, Chodské náměstí 66

Fallada Jiří, Holýšov, nám. K. Gottwalda 324

Famfulík Oldřich, Karlovy Vary, Nerudova 307

Fanta Jiří a Ivanka, Plzeň, Vojanova 37

Farářová Marie, Lštění 26 

Van der Fecht Wilhelm, Rakousko, Graaz

Feigl Alfréd, Dr., neznámého pobytu

Feil Václav, Kadlecová Marta, Chodov 157

Felix Josef a Anna, Chrastavice 98

Ferek František, DD Černovice 

Fiala Josef a Božena, Kocourov 8

Fialová Růžena, Černíkov 53; Fiala Emil, Praha 3, Biskupcova 61

Ficencová Marta, Dobruška 743

Fictum František,  Karlovy Vary.Forsterova 9

Fictum Jiří a Marie, Čermná 112

Fictum Josef, Močerady 34, Husár Albert, Domažlice, RA 520



 700

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1531/82 - D 1982 N 1728

977/77 - C 1977 - 1990 N 1717

1116/78 - D 1977 - 1978 N 1720

1814/84 - D 1984 - 1986 N 1736

Fiedler Josef, DD Černovice 644/73 - D 1973 N 1708

898/76 - C 1976 - 1993 N 1715

448/70 - C 1971 N 1703

557,558/72 - C 1972 N 1706

1515/82 - F 1982 N 1728

Filipová Marie, Domažlice,  Hořejší  předměstí 12 1294/79 - D 1979 N 1724

383/69 - C 1969 - 1971 N 1702

382/69 - C 1969 - 1971 N 1702

558/72 - C 1972 N 1706

Fišer Antonín, Bělá 163 463/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Fišer Antonín, Domažlice, RA 528 1878/84 - I 1983 - 1984 N 1737

Fišer Jan, Nýřany 939 2050/86 - D 1986 - 1987 N 1742

Fišer Jaroslav, Praha 10, Na Spojce 16 1451/81 - D 1981 N 1726

Fišer Jiří a Marie, Havlovice 15 343/69 - C 1969 N 1701

Fišer Josef, Domažlice, Týnské předměstí 7 143/66 - G 1966 N 1698

1535/82 - D 1982 - 1993 N 1728

Fišer Miloslav, Trhanov 99 1600/82 - D 1982 - 1984 N 1730

2337/88 - A 1981 - 1988 N 1749

Fišer Ondřej, Nový Postřekov 204/53 - D 1954 N 1676

Fišerová Albína, DD Černovice 1322/80 - E 1980 N 1724

1316/80 - D 1980 - 1998 N 1724

2149/87 - D 1987 N 1744

206/63 - D 1963 N 1692

514/65 - C 1965 - 1966 N 1695

309-319/64-C 1963 - 1964 N 1694

Fliegel Jaroslav, Havlovice 40 a 309-319/64 C 1963 - 1964 N 1694

1732/84 - D 1984 - 1997 N 1734

2195/87 - A 1987 N 1745

2388/89 - G 1989 - 1995 N 1750

405/70 - D 1970 N 1702

1430/81 - F 1981 N 1726

2375/89 - G 1989 N 1750

1346/80 - F 1980 N  1725

1345/80 - F 1980 N  1725

Formánek Bohumil, Folmava 306/57 - G 1957 N 1676

Formánek Josef, Tlumačov 50 1950 N 1676

Formánková Kateřina, Mrákov 19 454/70 - C 1971 - 1998 N 1703

950/76 - C 1976 N 1716

Fictum Josef, Plzeň, Sverdlovská 50

Fictum Karel a Marie, Staňkov 69

Fictumová Anna, Touškov, Stavební 329

Fictumová Markéta, Kvíčovice 60

Fichtl Jan, Hlohová 22

Fikrlová Marie, Bukovec 16

Fila Otto, Horšovský Týn, Max. Gorkého 56

Filip Bohumil, Brazilie, Santa André

Filla Otto, Horšovský Týn 56

Filová Anna, Horšovský Týn 56

Filová Anna, Horšovský Týn, Max. Gorkého 56

Fišer Karel a Anna, Plzeň, Vykladova 57

Fišer Miroslav, a spol., Libosváry 12

Fišerová Anna, Únějovice 27

Fišer Jiří a  Helenaí, Holýšov, Husova 300

Fleischmanová Markéta, Všekary 33

Fleisigová Josefa, Kocourov 3

Fliefel Jaroslav a Julie, Lysá n. Labem 313 a

Fliegel Josef, Praha 4, Na mlejnku 2a/z38

Flögel Gottlieb Georg, Bernadottstrasse 31, Nürnberg

Flux Jiří a Irena, Plzeň, Waltrova 10

Foltýn Emil, Luženice 5

Forberger Vojtěch a Stanislava, Holýšov, Husova 417

Forberger Vojtěch, Holýšov, Husova 417

Forberger Vojtěch, Holýšov, Husova 417

Forbergerová Stanislava, Holýšov, Husova  417

Forst Jan, Malonice 21



 701

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Forst Josef, Osvračín 97 44/66 - C; 450/66 1965 - 1966 N 1696

Forst Matěj a Marie, Havlovice 49 1475/81-D 1981 - 1995 N 1727

1901/85 - I 1985 N 1738

2258/88 - I 1988 N 1747

2305/88 - I 1988 N 1748

Forstová Kateřina, Česká Kubice 81 227/63 - C 1963 - 1964 N 1693

1964/85 - F 1985 - 1986 N 1740

48/66 - C; 454/65 1964 - 1966 N 1697

Franc Roman, Studánka 178 2536/91- A 1991 N 1754

1959 - 1961 N 1676

Francová Josefa, Domažlice, ÚNZ 188/52 - D 1952 N 1676

2186/87 - I 1987 N 1745

Franěk Josef, Pocinovice 8 138/62 - C 1962 - 1963 N 1690

Franta Václav a Jaroslava, Staňkov 91/I 40/66 - C; 446/45 1965 - 1966 N 1696

412/59 - B 1960 N 1676

Frantová Anna, Domažlice, Bezděkovské předměstí  165 189/63 - D 1963 N 1691

37/66 - C; 443/63 1965 - 1968 N 1696

1397/80 - D 1980 N 1726

Franta Václav a Jaroslava, Chotěšov 165 2070/86 - I 1986 - 1987 N 1742

2014/86 - D 1986 - 1995  N 1741

770/75 - A 1975 N 1711

Frčka Jakub, Horšovský Týn, Husovo nám. 109 1950/85 - I 1985 N 1739

1169/78 - A 1977 - 1978 N 1721

500/71 - A 1971 - 1973 N 1705

1965/85 - F 1985 - 1986 N 1740

Freiová Anna, Otov 32 261/63 - C 1963 - 1964 N  1693

683/74 - C 1974 - 1976 N 1709

Frey Jakub, Praha 5, V násypu 11 1305/79 - D 1979 N 1724

Frey Marcel, Kdyně, viz Kohout Leo N 1676

Frey Marcel, Kdyně, Americká 16 96 1951 - 1992  N 1676

593/72 - C 1972 - 1973 N 1707

2/52 - B 1950 - 1953 N 1676

1769/84 1984 - 1992 N 1735

2210/87 - F 1987 N 1746

282/57 - D 1957 N 1676

955/76 - A 1976 - 1979 N 1716

673/74 - C 1973 - 1974 N 1709

2189/87 - F 1987 N 1745

Forster Josef, Fučíkova 333

Förster Josef, Kdyně, Fučíkova 338

Förster Josef, Kdyně, Fučíkova 338

Forzerová Ivana, Velký Malahov 

Fořtová Dorota, Prapořiště 4

Francková Johanna, Praha, Sobotecká 2360/15

Franče Pavel, Erpužice 53

Františková Marie, Meclov 134

Frantová Anna, Neuměř 45

Frantová Božena a Jan, Hříchovice 10

Franzová Anna, Libkov 41 

Fray, T. M., Švýcarsko

Freiberg Alexandr, Praha 10, Chmelová 2812

Freimann Karel a Věra, Domažlice, Kozinova 157

Freimannová Věra, Domažlice, Kozinova 157

Freiová Hana, prov. Georgieva, Klenčí 208

Friarová Anna, roz. Hánová, V. Británie

Friebel Vilém, Praha, Na Planině 8

Friebelová Marie, Loučim 11

Frignaniová Alena, Domažlice, Thomayerova 331

Frischholz František, Trhanov 12

Fritsch Hans, NSR, MUDr. Mayer Karel, Praha  9 

Fritz Antonín, Nové Chalupy 1

Fritzmannová Gabriela, Domažlice, RA 529



 702

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1353/80 - D 1980 N 1725

1446/81 - D 1981 N 1726

1910/85 - E 1985 - 1986 N 1738

1066/77 - C 1977 - 1978 N 1719

Fryč Karel, Horšovský Týn, Domažlická 166 1637/83 - I 1983 - 1984 N 1730

1949 - 1954 N 1676

Fučík Ivan a Ludmila, Domažlice, Bezděkovské předměstí 202 328/64 - C 1964 - 1965 N 1694

1679/83 - E 1983 - 1984 N 1732

1290/79 - D 1979 - 1997 N 1723

1981/85 - I 1984 - 1985 N 1738

Gabriel František a Alena, Plzeň, Rychtaříkova 17 84/61 - C 1961 - 1962 N 1689

501/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Gabriel Karel a Anežka, Dolní Kamenice 18 1609/82 - D 1983 N 1730

Gabriel Milan a Rudolf, Koloveč 64 1078/77 - C 1977 - 1993 N 1719

409/65 - C 1965 N 1695

Gabriel Václav,  Koloveč 174 1973 N 1676

Gabriel Václav, viz Kolář Václav N 1676

Gabrielová Marie, Koloveč 122 999/77 - C 1977 - 1993 N 1717

2473/89 - I 1989 - 1990 N 1752

192/63 - C 1963 - 1964 N 1691

33/49 1949 - 1954 N 1676

Gáži Jaroslav, Bělá nad Radbuzou, Pavlovická 180 2293/88 - I 1988 - 2000 N 1748

76/61 - E 1961 N 1689

941/76 - C 1977 N 1716

1072/77 - C 1977 - 1992 N 1719

1556/82 - I 1982 N 1729

2198/87 - I 1987 N 1745

880/76 - A 1976 N 1714

1950 N 1676

290/57 - G 1957 N 1676

2361/88 - I 1988 - 2003 N 1750

2176/87 - I 1987 N 1745

Glaserová Jana, Osvračín 31 2078/86 - D 1986 - 1999 N 1742

Glaserová Marie, Praha 8 – Karlín, Pernerova 36/403 1591/82 – D 1982 - 2000 N 1730

N 1676

1019/77 - C 1977 - 1991 N 1718

921/76 - A 1976 N 1715

2332/88 - I 1988 - 1989 N 1749

1946/84 - D 1985 - 1991 N 1739

1949 - 1973 N 1676

1031/77 - C 1977 - 1995 N 1718

2144/87 - G 1986 - 1990 N 1744

Fronk Jiří a Marie, Hradiště 15 (Frank)

Fronk Josef, Sedlice 20

Fronk Miloslav, Domažlice, RA 501

Fronková Anna, Jírovcová Anna,  Luženice 36

Frymlová Věra, Domažlice, Město 120

Fürbacher Ladislav, DD Černovice

Fürbacher Ladislav, Nový Dvůr 2

Fux Vít, Štítary 20

Gabriel Jan a Anna, Horní Metelsko 2

Gabriel Miroslav a Anna, Přívozec 65

Gálišová Alena, Díly 119

Gaschmitzová Barbora, Staňkov, Domažlická 211

Gavenda Štěpán, Peřovice

Gebauer Rudolf, nár. správa Staňkov

Geiger Josef a Marie, Nahošice 36

Geigerová Marie, Nahošice 36

Geikl Jiří, Staňkov, Domažlická 248

Geiklová Květoslava, Staňkov, Domažlická 248

Gelnarová Hana, Praha 5, Na Neblance 4

Genov Canov, Stará role 285

Gill Václav, Chrastavice

Giňa Alexander, Jeníkovice 5

Gina Felix, Ostromeč 19

Grande Otto, viz Psutka Josef, Klenčí pod Čerchovem

Graslová Vlasta, Dobruška, 25. února 698

Greš Karel, Horní Sklenov 33

Groll Antonín, Bělá nad Radbuzou, Nový Dvůr 19

Grössl Cyril a Vlasta, Hluboká 38

Grössl František, Dobříkov 17

Grössl Jan, Mikulov 19

Grössl Jan, neznámého pobytu



 703

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1710/84 - D 1984 N 1733

239/67 - C 1966 - 1968 N 1698

1882/84 - D 1985 - 1992 N 1738

879/76 - C 1976 - 1992 N 1714

16/66 - C; 412/65 1956 - 1998 N 1695

186/56 1956 - 1972 N 1676

1951 - 1952 N 1676

918/76 - C 1976 - 1997 N 1715

951/76 - C 1976 - 1977 N 1716

Gruberová Anna, Starý Plzenec, U hřiště 841 1689/83 - D 1983 - 1984 N 1733

Gruberová Marie, Příbram 204/I. 1016/77 - A 1977 - 1978 N 1718

1653/83 - D 1983 - 1984 N 1731

2052/86 - E 1986 N 1742

2158/87 - F 1987 N 1744

1320/80 - D 1980 - 1995 N 1724

1358/80 - I 1980 N 1725

355/69 - C 1969 - 1993 N 1702

Haasová Markéta, Stanětice 373/59 1959 N 1676

1701/83 - I 1983 - 1984 N 1733

1950 - 1951 N 1676

76/54 1954 N 1676

135/66 - A 1965 - 1966 N 1697

293/68 - D 1968 N 1701

68/66 - C 1966 - 1967 N 1697

Hadravová Monika, Holýšov 507 2358/88 - I 1988 - 1989N 1749

1477/81 - I 1981 - 1984 N 1727

2478/89 - I 1989 - 1990 N 1752

2263/88 - A 1987 - 1988 N 1747

268/58 - B 1958 N 1676

Hájková Dana, Praha 9, Sokolovská 966/185 889/76 - C 1976 N 1714

1064/77 - C 1977 N 1719

Hájková Michaela, Kdyně, Družstevní 534 2226/87 - I 1987 - 1989 N 1746

Hajská Radka, Klatovy 2419/89 - L 1989 N 1751

2423/89 - I 1989 - 2000 N 1751

1103/77 - D 1977 - 1979 N 1720

779/75 - C 1975 N 1711

864/76 - C 1976 - 1977 N 1713

1823/84 - D 1984 - 1993 N 1736

144/66 - G 1966 N 1698

235/67 - G 1967 N 1700

Halada Josef, Hájek 8 1756/84 - D 1984 N 1734

Grössl Jindřich a  Růžena, Poběžovice, Mariánská 77

Grösslerová Marie, Hostouň 163

Grösslová Jarmila, Domažlice, RA 558

Grösslová Terezie, Pocinovice 92

Gruber Jan a Marie, Chrastavice 37

Gruber Josef, Chrastavice 22

Gruber Josef, Chrastavice 22

Gruber Josef, Chrastavice 70

Grůber Václav, Plzeň, Na dlouhých 31

Grůberová Marie, Vránov 28

Gubernátoví Růžena, DD Černovice 24

Guttmanová Klára, neznámého pobytu

Haas Jan, Mezholezy 25

Haas Wolfgang a Ladislav, Všeruby 275 a 50

Haasová Alžběta, Oprechtice 25

Haberle Jaroslav, Domažlice, Pionýrská 115

Habermann Bedřich Oto, Kdyně 322

Habermannová Thusnelda, Kdyně 322

Habermanová Thusnelda, Kdyně 322

Hackl Ernst, Nová Ves 1

Hacklová Josefa, Tasnovice 2

Hadvičák Miroslav, Domažlice, náměstí Míru 139

Hadvičák Miroslav, Domažlice, náměstí Míru 139

Hájek Petr, Zbůch 340

Hájková Alžběta, Vránov 18

Hájková Marie, Zahořany 16

Hajsová Ivana, Semněvice 37

Hajšmanová Julie, Holýšov, Husova 311

Hajzner Vladislav, Ostromeč 13

Hakl Josef a Marie, Únějovice 1

Hakl Václav, Mimov 5

Halada Jiří, Kout n. Š. 83

Halada Jiří, Kout n. Š. 83



 704

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Halada Václav a Zdeňka, Úsilov 20 24 1952 - 1984 N 1676

Haladová Anna, Domažlice, Vodní 32 359/58 - D 1958 N 1676

62/66 - C 1966 N 1697

Haladová Barbora, Hluboká 137, Rovenská Milena, Planá, Fučíkova 75 1801/84 - D 1984 - 1995 N 1736

Haladová Barbora, Libkov 4 417/65 - C 1965 N 1695

Haladová Kateřina, Česká Kubice 68 460/60 - D 1960 - 1961 N 1676

Haladová Kateřina, Česká Kubice 68 115/62 - D 1962 N 1689

Halama František, Štefle 118 1952 N 1676

Halama Václav a Marie, Buková 25 961/77 - C 1977 N 1716

Halama Václav, Štefle 107 520/71 - C 1972 N 1705

Halamová Barbora, Chodská Lhota 35 60/61 - C 1961 - 1997 N 1689

Halamová Jindra, Kdyně, Markova 565 2430/89 - I 1989 N 1751

Halamová Růžena, Pocinovice 11 87/62 - C 1962 - 1966 N 1689

Halík Jan a Terezie, Domažlice, Vodní 17 1023/77 - C 1977 N 1718

Halíková Alžběta, Domažlice, Město 151 348/58 - D 1958 N 1676

Hálková Marie, Babylon 103 1813/84 - D 1984 - 1988 N 1736

1464/81 - E 1981 N 1727

1546/82 - D 1982 - 1992 N 1729

272/56 - C 1955 - 1956 N 1676

308/57 1957 N 1676

464/71 - C 1971 - 1993 N 1704

1950 - 1951 N 1676

26/61 - B 1961 N 1688

Hána Jiří a Antonie, Draženov 33 341/64 - C 1964 N 1694

Hana Jiří, Domažlice, Leninova 280 1687/83 - F 1983 - 1984 N 1733

Hána Josef, Meclov 113 415/70 - C 1970 - 1972 N 1702

Hána Martin a Anna, Nový Kramolín 26 246/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Hána Matěj, DD Černovice 1269/79 - E 1979 - 1985 N 1723

Hána Matěj, Starec 21 447/60 - C 1960 N 1676

Hana Otomar, Domažlice, Dolejší předměstí 60 41/53 1953 - 1954 N 1676

646/73 - A 1973 N 1708

480/71 - D 1971 N 1704

Hanousek Jiří a Marie, Praha 1, Široká 9 2318/88 - D 1988 - 1992 N 1748

Hánová Anna, Petrovice 19 2109/86 - F(I) 1986 N 1743

134/62 - D 1962 - 1992 N 1690

1680/83 - D 1983 - 1994 N 1733

Hánová Marie, Draženov 33 739/74 - C 1973 - 1992 N 1710

2001/85 - D 1985 - 1995 N 1741

Hanzlík Libor a Marcela, Dobrá nad Labem 69 1908/85 - D 1985 N 1738

442/70 - C 1970 - 1971 N 1703

2020/86 - D 1986 - 1997 N 1741

Haladová Barbora,Svojšín 98, Héšíková Květa, Karlovy Vary, 
Ondřejnická 30

Hallyová Julie, Domažlice, Vodní 90

Hambek Jan, Úsilov 21

Hamerle Martin, Klenčí p. Č. 19

Hamerlová Marie, DD Domažlice

Hammer Václav a Marie, Domažlice, Baldovská 25

Hampek Miroslav, Všeruby 16

Hamplová Filomena, Kosov 98

Hanauer Johan, Oberwiechtal, Muraucherstrasse 43

Haningerová Anežka, Domažlice, Týnské  předměstí 224

Hanová Cecílie, Domažlice 36

Hanová Marie, Domažlice, Palackého 203

Hanzlíková Jiřina, Prapořiště 135

Harmáček Václav a Kateřina, Bukovec 4

Harmáčková Anežka, Plzeň, Sokolovská 101



 705

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Hartl František, Klenčí 210 178/55 - A 1955 N 1676

Hartl Josef a Markéta, Ždánov 42 2171/87 - D 1987 - 1988 N 1745

390/59 1959 N 1676

289/68 - D 1968 - 1995 N 1701

Hartlová Marie, Praha 10, Nad Olšinami 2478 1207/78 - D 1978 - 1979 N 1721

177/62 - C 1962 - 1963 N 1691

883/76 1976 N 1714

893/76 - C 1976 N 1715

2055/86 - I 1984 - 1986 N 1742

Hašek Jan, Malý Malahov 6 344/64 1964 N 1694

Hašek Jan, Malý Malahov 6 1625/83 - D 1983 - 1996 N 1730

Hašková Růžena, Holýšov 374 545/72 - D 1972 N 1706

424/59 - C 1959 - 1960 N 1676

Havel Josef a Marie, Sedlice 10 917/76 - C 1976 - 1993 N 1715

Havel Václav, Domažlice, Vavřinecká 121 164/54 - A 1951 - 1956 N 1676

Havel Václav, Domažlice, Vavřinecká 121 119/53 - A 1952 - 1954 N 1676

Havlíček Václav, DD Černovice 363/69 - D 1969 N 1702

Havlíček Zdeněk a Františka, Cheb, Antala Staška 111 1362/80 - D 1980 - 1981 N 1725

1949 - 1955 N 1676

Havlová Blanka Ing., Praha 4 – Lhotka, Zárubova 489 1315/80 - D 1980 - 1997 N 1724

Havlová Marie, DD Černovice 1183/78 - E 1978 N 1721

Havlovic Josef, Zbraslavice 178 429/70 - C 1970 - 1971 N 1703

197/63 - D 1963 N 1691

1490/81 - D 1981 N 1727

2349/88 - D 1988 - 1989 N 1749

Havránek Eduard, Plzeň, Heyrovského 8 1788/84 - F 1984 N 1735

88/54 1951 - 1954 N 1676

215/67 - D 1967 - 1969 N 1699

967/77 - C 1977 - 1998 N 1716

Heidelbergerová Františka, Starec 38 653/73 - C 1973 N 1708

1950 - 1951 N 1676

406/59 - A 1959 N 1676

1684/83 - D 1983 - 1995 N 1733

431/70 - D 1970 - 1995 N 1703

27/53 - B 1953 N 1676

39//50 1950 N 1676

33 1954 - 1992 N 1676

447/65 - C 1956 - 1999 N 1696

759/75 - D 1975 - 1978 N 1710

391/59 - C 1957 - 1990 N 1695

546/72 - A 1972 N 1706

Hartlová Lucie, Klenčí p. Č. 210

Hartlová Marie, Oprechtice 70

Harvalík Jan Růžena, Borovice 11

Hasenöhrl Jan, Plzeň, Rychtaříkova 46

Hasenöhrl Václav, Radonice u Kadaně 10

Hasselbauer Jiří, Maxov 58

Hauftová Marie, Kdyně 278

Havlík Dušan  Hynek, Vratislavice 550

Havlovicová Dorota, Domažlice, Týnské předměstí 82 

Havlovicová Jana, Zahořany 35

Havlovicová Růžena, Klatovy 2, Wolkerova 409

Hebrich Jiří, Domažlice, Hradská  78

Heflerová Barbora,  Libosváry 2

Hechtová Anna, Havlovice 71

Heidler Josef, Kdyně, Fučíkova 290

Heidler Josef, Kdyně, Fučíkova 290

Heidler Josef, Klenčí 113

Heidlerová Anna, Klenčí 119

Heidlerová Marie, Klenčí 38

Heindl Jaroslav, Klenčí 187

Heindl Josef, Klenčí 187

Heindlová  Anna, Klenčí p. Čerchovem 24

Heindlová Marie, Postřekov 112

Heindlová Terezie, Klenčí p. Čerchovem 101

Heinz Alfonz, Rýmařov, Husova 17, Švacho Zdeněk, Krnov, Hlubčická 
43



 706

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1703/83 - D 1983 - 1993 N 1733

A 1952 N 1676

2261/88 - D 1988 - 1989 N 1747

330/53 1952 - 1954 N 1676

2449/89 - D 1989 - 1992 N 1751

271/63 - C 1963 - 1964 N 1693

A 1949 N 1676

Heller Jaroslav, Vítovky 66 2488/90 - I 1990 N 1753

Heller Jaroslav, Vítovky 66 2506/90 - A 1990 - 1991 N 1753

Heller Václav a Božena, Pocinovice 64 1970 - 1971 N 1702

580/72 - C 1972 N 1707

Hellerová Božena,Vítovky 66 36/66 - C; 442/65 1965 - 1998 N 1696

Hellerová Božena, Domažlice 96 32/61 - C 1961 N 1688

Heranová Marta, Nýrsko 429/59 - C 1959 - 1963 N 1676

278/68 - C 1966 - 1968 N 1698

393/59 - A 1959 - 1961 N 1676

2164/87 - D 1987 - 1992 N 1745

2217/87 - D 1987 - 1989 N 1746

2172/87 - D 1987 - 1994 N 1745

2170/87 - D 1987 - 1993 N 1745

726/74 - C 1975 - 1994 N 1710

2040/86 - D 1986 - 1992 N 1741

25/65 - D; 430/65 1965 - 1967 N 1696

1472/81 - D 1981 -  1996 N 1727

1927/85 - D 1985 - 1986 N 1739

B -51/53 N 1676

Heřman Jaroslav, Domažlice, náměstí Míru 144 1381/80 - I 1980 N 1725

Hess Václav, Koloveč 98 1219/78 - D 1978 - 1979 N 1722

641/73 - C 1973 N 1708

417/65 - C 1965 N 1695

1512/82 - D 1982 - 1994 N 1728

2393/89 - I 1989 - 1995 N 1750

2437/89 - I 1989 - 1995 N 1751

2245/88 - I 1988 N 1747

262/63 - C 1963 - 1964 N 1693

255/47 - F 1949 - 1959 N 1676

189/52 - D 1952 N 1676

1781/84 - E 1984 N 1735

Hladík Emil, Folmava 103/54 1949 - 1950 N 1675

Heinz Josef, Ohůčov 26

Heinzel Josef, Pekov 52

Heinzová Marie, Ohůčov 1

Hejkal Vladimír, Kdyně, Starokdyňská 186

Hejtman Karel a Anna, Kanice 35

Hejtmánek Václav a Marie, Ohnišťovice 2

Hell Josef, Prenet 11

409/70 - C viz 
580/72

Heller Václav a Božena, Prapořiště 7

Herdersová, pr. Škarbanová Magda, Babylon 43

Herget Josef, Všepadly 18

Herian Jiří a Žofie, Močerady 4

Herián JIří, Bukovec 12

Herian Václav a Anna, Staňkov 299

Herian Václav, Hlohovčice 18

Herián Josef st. A ml., Osvračín 69

Herianová Anna, Staňkov, SČSP 299

Herianová Antonie, Vránov 25

Herianová Božena, Hlohová 26

Herianová Božena, Kvíčovice 63

Herlík Petr, Starý Klíčov 40, viz Vondraš V. Spáňov 19

Hess Václav, Zámělič 2

Hešíková Květa, Karlovy Vary, Ondřejnická 30

Hettler Josef, Staňkov, Baarova 262; Vlasta Hettlerová, Krchleby 90

Hetzman Štěpán, Všeruby 10

Hetzman Štěpán, Všeruby 10

Hetzman Štěpán, Všeruby 10

Hihlan Miroslav a Marie, Otov 25

Hinterholzinger Václav, Nemšová 399

Hirschauer Pavel, DD Domažlice

Hirschlová Markéta, Černíkovice 24



 707

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

350/64 - C 1964 N 1695

Hladík Václav a Marie, Na Pankráci 24 1950 - 1954 N 1675

Hlava Evžen, nyní bytem hotel Čerchov, Babylon 2184/87 - I 1987 - 1988 N 1745

2348/88 - I 1988 - 1989 N 1749

Hlaváč Josef, Otov 31/55 262/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Hlaváč Václav, Hluboká 85 2411/89 - E 1989 - 1990 N 1751

Hlaváčová Marie, Kdyně, Mlýnská 257 817/75 - D 1975 N 1712

786/75 - D 1975 N 1711

Hnětkovská Anna, Horšovský Týn, B. Němcové 37 2234/88 - F 1987 - 1988 N 1749

2519/90 - F 1990 N 1753

825/75 - E 1975 - 1976 N 1712

Hoffman Jiří, Holýšov, Horní 355 2215/87 - I 1987 N 1746

Hoffman Václav, DD Černovice 825/75 - E 1975 - 1976 N 1712

Hoffmann Karel, Domažlice, Vodní 26 1950 - 1994 N 1675

Hoffmanová Anna, DD Černovice 825/75 - E 1975 - 1976 N 1712

228/67 - C 1966 - 1968 N 1698

2232/87 - D 1987 - 1988 N 1746

Hofmanová Markéta, Radonice 30 839/79 - C 1976 - 1992N 1712

229/67 - C 1966 - 1968 N 1698

2028/86 - D 1986 N 1741

953/76 - C 1976 - 1977 N 1716

602/73 - D 1973 - 1992 N 1707

Hojda Jan a Bohumila, Staňkov 371 a Kopecká Markéta, Staňkov 126 233/63 - C 1962 - 1964 N 1693

Holan Stanislav, MUDr., Horní Kamenice 84 414/70 - A 1970 - 1971 N 1702

289/63 - C 1963 - 1964 N 1693

1764/84 - D 1984 N 1735

547/72 - C 1972 - 1973 N 1706

1770/84 - D 1984 - 1985 N 1735

Holeček Jaroslav, Vidice 25 1631/83 - D 1983 - 1984 N 1730

351/64 - C 1964 N 1695

Holečková Marie, Újezd Sv. Kříže 16 67/61 - C 1961 N 1689

508/71 - C 1971 - 1995 N 1705

1693/83 - F 1983 N 1733

1694/83 - F 1983 N 1733

750/75 - C 1973 -1975 N 1710

1632/83 - D 1983 N 1730

Holoubek Jan a Alena, Holýšov 95 1748(84 - D 1984 -1998 N 1734

1288/79 - D 1979 - 1981 N 1723

Holoubková Alena, Holýšov 95 1288/79 - D 1979 - 1981 N 1723

Holoubková Alžběta, Kdyně 140 196/63 - D 1963 N 1691

889/76 - C 1976 N 1714

Holub Bedřich, Kdyně, Školní 194 1372/80 - E 1980 N  1725

Hladík Josef a Marie, Horoušany 8

Hlava Václav, t.č. NVÚ Vinařice

Hlavenka Vincenc, Hostětice 20

Hodan Stanislav, Horní Kamenice 84

Hoffman Antonín, Mezholezy 42

Hofman Adolf, Holýšov - Výhledy (vystěhov.)

Hofman Josef, Zbůch 273

Hofmanová Miloslava, Holýšov - Výhledy (vystěhov.)

Hofmeister Josef, Ledce 238

Hofmeister Josef, Úsilov 10

Hofmeisterová Marie, Dobříkov 30

Holar František a Barbora, Starý Pařezov 10

Holar Karel a Marie, Ždanov 8

Holar Václav a Marie, Pocinovice 207

Holarová Marta, Pocinovice 207

Holeček Karel a Antonie, Horoušany 9

Holík Karel, Praha 4-Spořilov, Severových IV 634/8

Höll Rudolf, Postřekov 280

Höllová Helena, Postřekov 280

Hollová Kateřina, Osvrařín 18

Holomoj Josef, Staňkov, Jankovského 320/I.

Holoubek Josef, Ohůčov 3

Holšteinová Dorota, Domažlice, RA 517



 708

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

450/60 - A 1960 - 1993 N 1675

Holub Jakub, Radonice 37 749/75 - D 1975 - 1976 N 1710

490/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Holub Jiří, Kdyně 268 1959 - 2000 N 1675

Holub Jiří, Kdyně 268 82/61 - C 1961 N 1689

Holub Josef, Hostouň 139 368/64 - C 1964 N 1695

Holub Josef, Nový Kramolín 31 245/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Holub Václav, Horšovský Týn, B. Němcové 51 1067/77 - C 1977 - 1978 N 1719

A 1950 N 1675

420/59 - C 1959 - 1993 N 1675

424/65 - C 1965 N 1696

1141/78 - D 1974 -1979 N 1720

Holubová Zuzana, Spišská Nová Ves 340/58 - B 1958 N 1675

Holý František, Domažlice, Bezděkovské  předměstí 95 247/68 - D 1968 N 1700

Holý Jiří, psychiatrická léčebna Dobřany 1854/84 - E 1984 - 1986 N 1737

Holý Karel a Josefa, neznámého pobytu 2360/88 - F 1988 - 1990 N 1749

355/64 - C 1964 - 1991 N 1695

515/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Holý Vladimír a Vlasta, Praha 7, U smaltovny 24 522/71 - A 1972 - 1973 N 1706

Holý Vlastimil, Újezd sv. Kříže 19 1508/82 - D 1981 - 1982 N 1728

1195/78 - D 1978 - 1979 N 1721

1727/84 - D 1984 N 1734

1135/78 - A 1978 - 1980 N 1720

569/72 - A 1972 N 1706

1130/78 - D 1978 N 1720

Hora Miroslav a Josefa, Kdyně 223 410/70 - C 1970 N 1702

Horák Milan, Praha 1 826/75 1975 N 1712

Horká Marie, Praha, Přemyslovská 37 2484/90 - D 1989 - 1990 N 1753

59/54 - B 1954 - 1959 N 1675

1641/83 - D 1983 N 1731

1699/83 - D 1983 - 1984 N 1733

1673/83 - D 1983 - 1984 N 1732

2456/89 - I 1989 -  2001 N 1752

2229/87 - I 1987 - 1988 N 1746

2494/90 - I 1990 - 1994 N 1753

Hornová Marie, Domažlice, Hořejší předměstí 67 269/56 - A 1956 - 1958 N 1675

Hornová Marie, Domažlice, Hořejší předměstí 67 64/61 - C 1961 - 1995 N 1689

Hornová Marie, Petrovice 25 1835/84 - D 1984 - 1995 N 1736

Hornová Marie, Domažlice, Tovární 42 1856/84 - E 1985 - 1994 N 1737

273/68 - B 1968 N 1700

225/67 - D 1967 N 1699

Holub Bohumil, Zahořany 69

Holub Jaroslav, Dolní Metelsko 21

431/59 - C ; viz. 
82/61 - C

Holub Václav, Hyršov 35

Holubová Marie, Prapořiště 118

Holubová Milada, Nehvizdy 207

Holubová Šárka, Kout n. Š. 127

Holý Stanislav a Božena, Mirkovice 18

Holý Václav, Kocourov 1

Homolka Josef a Marie, Všepadly 53

Höpfl Jan a Božena, Praha Slivenec, Ke Smíchovu 401

Hopp Petr, Domažlice, RA 509/II

Hoppenheitová Lydie, Berlín, Augstrasse 1054

Hora Josef a Vladimír, Most, K. H. Borovkého 518

Horn Alois, Havlovice 41

Horn František, Petrovice - Příčina 39

Horn Jan a Anna, Mrákov 117

Horn Miroslav a Venuše, Třemošná, Pionýrská 338

Horňák František, Česká Kubice, Spáleneček 49

Horňák František, Malý Spálenec 49

Horňák František, Spáleneček 49

Horný Ladislav, Modlešice

Horst Willi, Holýšov 33



 709

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Horváth Josef, Horšovský Týn, P. Holého 57 243/68 - A 1968 N 1700

Horváth Josef a Danka, Hostouň - Příkopy 151 2321/88 - I 1988 - 1991 N 1749

1666/83 - D 1983 - 1995 N 1732

Hořejšová Vlasta, Kadaň, Chomutovská 1283 1752/84 - D 1984 N 1734

Hořic Karel a Blažena, Plzeň, Nepomucká 14 1763/94 - D 1984 - 1985 N 1735

491/65 - C 1965 - 1966 N 1695

86/53 - A 1945 - 1953 N 1675

1140/78 - D 1978 - 1996 N 1720

1159/78 - A 1977 - 1978 N 1721

Hošková Anna, Chlumecká Zdena, Staňkov, Nádražní 29 1241/79 - D 1979 N 1722

1184/78 - D 1978 N 1721

Houbová Anna, Staňkov 99 238/67 - D 1967 N 1700

1176/78 - D 1973 - 1992 N 1721

1950 N 1675

251/68 - A 1968 N 1700

1444/81 - D 1981 N 1726

276/53 - A 1953 - 1958 N 1675

621/73 - C 1973 N 1708

1532/82 - D 1982 - 1993 N 1728

408/59 - G 1959 N 1675

Hradecký Ondřej, Domažlice, Vančurova 345 2451/89 - L 1989 N 1752

N 1675

Hradská Bohuslava, Česká Kubice 15 2302/88 - F 1986 - 1988 N 1748

Hradská Bohuslava, Česká Kubice 25 470/71 - A 1969 - 1998 N 1704

1702/83 - D 1983 N 1733

1700/83 - D 1983 - 1984 N 1733

Hrbáček Josef, Horšovský Týn 147 1440/81 - D 1981 - 1982 N 1726

1993/85 - D 1985 - 1986 N 1741

Hrbáčková Marie, Rokycany, Pražské předměstí 807/II. 1203/78 - D 1978 - 1996 N 1721

Hrbková Marie, Praha 2, Oldřichova 1 375/69 - C 1967 - 1992 N 1702

1951 - 1995 N 1675

1544/82 - D 1982 N 1729

1889/85 - E 1984 - 1985 N 1738

Hrdina Oldřich, Františkovy Lázně, Lidická 274/15 1719/84 - D 1984 - 1994 N 1733

1303/79 - D 1979 - 1995 N 1724

2187/87 - D 1987 - 1994 N 1745

Hrnčířová Anna, Praha, Roháčova 85 1955 - 1990 N 1675

Hroch Vladimír Ing. a Jan, Ratibořice 1950 N 1675

182/67 - C 1966 - 1967 N 1699

Hronová Markéta, Srby 18 316/69 - A 1969 N 1701

492/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Hořánková Jaroslava, Plzeň, Koterovská 138

Hosnedl František a Anna, Dolní Metelsko 18

Hosnedl František, Domažlice, Týnské předměstí 132

Hosnedl Ladislav a Jaroslava, Plzeň - Lochotín, Horní 52

Hošek Josef, Pletiště n. L, Na Důchodě 442

Hötzlová Božena, Mnichov 22

Houdek Jaroslav, Všepadly 58

Housar Emanuel, Kdyně 352

Hrabík Jan, Domažlice, Žižkova 100

Hrabík Karel a Marie, Zámělič 10

Hrabík Martin a Marie, Praha 1, Templova 7

Hrabík Václav, Červené Poříčí 92

Hrabíková Anna a syn Václav, Zíchov 31 

Hrabíková Barbora, Úsilov 11

Hradňanská Helena viz Derbák Fedor 

Hranaiová Anna, Milavče 91

Hrašová Barbora, Plzeň , Hornická 60

Hrbáček Vladoslav, Žatec, V zahradách 2202

Hrdina Adam, Oprechtice 24

Hrdina Eduard, Oprechtice 2

Hrdina Jan, Oprechtice, PL Dobřany

Hrdličková Iveta, Plzeň, Skupova 18, Žižková Jana, Domažlice, Vrbova 
393

Hrdonka Karel, Krchleby 5

Hroník Václav, Ostromeč 2

Hrotek Josef a Marie, Dolní Metelsko 25



 710

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Hrubá Anna, Brnířov 8 200/63 - C 1962 - 1996 N 1692

Hrubá Marie,  Trhanov 38 1376/80 - D 1980 - 1981 N  1725

Hrubá Marie, Kdyně 191, 458 218/67 - D 1967 - 1994 N 1699

Hrubý Adam a Anna, Postřekov 30 660/73 - G 1971 N 1708

Hrubý Antonín, Domažlice, Hořejší předměstí 89 A 1950 N 1675

160/62 - C 1962 - 1963 N 1691

A 1949 N 1675

278/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Hrubý Josef a Vratislava, Kout na Šumavě A 1949 N 1675

Hrubý Vladimír, Kdyně 135 19/52 1951 - 1978 N 1675

154/62 - C 1962 - 1963 N 1691

97/62 - C 1962 N 1689

Hruška František, Mariánské Lázně 389 47/61 - C 1961 N 1688

792/75 - C 1975 - 1995 N 1711

Hruška Josef a Johana, Draženov 1 1707/84 - D 1983 - 1995 N 1733

Hruška Matěj, Stráž 52 288/49 - A 1953 - 1957 N 1675

2106/86 1986 - 1997 N 1743

Hrušková Anna, Březí 21 1148/78 - D 1978 - 1994 N 1720

Hrušková Jana, Kolín 3 2480/89 - C 1989 - 1991 N 1752

Hrušková Josefa, Domažlice 1 428/59 - C 1959 - 2001 N 1675

Hrůza Miroslav a Jana,  Toužim, sídliště 441 1150/78 - A 1978 N 1720

Hřebec Karel, Osvračín 123 1383/80 - I 1980 N  1725

1950 - 1952 N 1675

1949 - 1950 N 1675

352/64 - C 1964 N 1695

Hubený Tomáš, Praha 1, Novomlýnská 1238/3 1392/80 - F 1980 N 1726

Hubený Vladimír, Holýšov 544 2482/90 - I 1989 - 1990 N 1753

1951 - 1952 N 1675

1167/78 - A 1977 - 1978 N 1721

Hůla Karel, Klenčí 115 1951 N 1675

55/66 - C 1965 - 1992 N 1697

Hůlka František a Věra, Praha-Vršovice, Černohorská 12 1953 - 1954 N 1675

Hůlová Ivana, Domažlice, Kosmonautů 184 1995/85 - D 1985 - 1995 N 1741

2090/86 - D 1986 - 1987 N 1743

326 - C 1969 N 1701

323/69 - C 1969 N 1701

325/69 - C 1969 N 1701

324/69 1969 N 1701

556/72 - A 1972 - 1974 N 1706

Hůrková Marie, DD  Domažlice 403/59 - D 1959 N 1675

Hůrková Terezie, DD Černovice 1628/83 - E 1983 N 1730

1406/80 - I 1980 N 1726

Hrubý Jan a Růžena, Křakov 6

Hrubý Jaroslav, Domažlice, Kozinova 89 

Hrubý Josef a Pavla, Šitboř 8

Hrudička Alois a Emilie, Křakov 11

Hruška Arnošt a Ela, Domažlice 58

Hruška František, Načetín 31

Hruška Václav a Marie, Milavče 61

Hřebina Bořivoj, Vilsnice

Hřibík Vasil, Jablonec nad Nisou, Vrkoslavická 6

Hříšný Josef a Kateřina, Horoušany 10

Hübl Jan,Vídeň 16

Hübsch Milan, Selnice, Fučíkova 45

Hulec František a Marie, Špičák, vojenská  zotavovna

Hůlová Markéta, Všekary 41

Hundsdorferová Juliána, Horšovský Týn, Pionýrův140 

Hunsdorfer Jan, Horšovský Týn, Pionýrů 140

Hunsdorfer Matěj, Horšovský Týn, Pionýrů 140

Hunsdorferová Anna, Horšovský Týn, Pionýrů 140

Hupiusová Dana, Staňkov, Tyršova 354

Husár Albert, Domažlice, RA 510



 711

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1380/80 - I 1980 N 1725

1523/82 - D 1982 - 1994 N 1728

217/54 - E 1954 N 1675

32/53 1953 - 1992 N 1675

526/72 - D 1972 N 1706

1669/83 - J 1983 N 1732

Hvězda Antonín a Hermína, Jesenice 234 A 1951 N 1675

1982/85 - E 1985 N 1741

1863/84 - D 1984 - 1994 N 1737

1384/80 - I 1980 N 1725

Hynčíková Anna, Hluboká 72 962/77 - C 1977 N 1716

1787/84 - D 1984 - 1993 N 1735

Hynek Josef, Sedlec 25, Hynková Anna,Poběžovice, Augustinova 21 1473/81 - D 1981 N 1727

Hynek Jakub, Starec 34 724/74 - C 1974 - 1975 N 1710

Hynková Marie, Hluboká 49 192/52 1952 N 1675

Chaloupka Stanislav, Hostouň 20/21 369/64 - C 1964 N 1695

Chaloupková Marie, DD Černovice 221/67 - D 1967 N 1699

1025/77 - C 1977 N 1718

Charita, farní odbor Domažlice 213/53 - E 1953 N 1675

1132/78 - A 1977 - 1978 N 1720

Chlad František, Kdyně, Sokolská 248 416/70 1970 - 1974 N 1703

313 1957 - 1960 N 1675

1154/78 - D 1978 - 1997 N 1721

1241/79 - D 1979 N 1722

Chlupatý Viktor, Bělá nad Radbuzou, Na výsluní 21 2299/88 - I 1988 N 1748

Chlupatý Viktor, Bělá nad Radbuzou, Na výsluní 21 2394/89 - I 1989 - 1992 N 1750

2046/86 - D 1986 - 1987 N 1742

Chmelík Vojtěch a Barbora, Starý Kramolín 42 1820/84 - D 1984 - 1994 N 1736

Chmelíková Anna, Oplotec 20 1043/77 - C 1977 N 1718

1525/82 - D 1982 N 1728

Chmelíková Jana, Trhanov 113 831/75 - C 1975 - 1995 N 1712

1737/84 - D 1984 N 1734

150/62 - D 1962 - 1963 N 1690

1951 N 1675

Chodské restaurace a hotely Domažlice 1972/85 - F 1985 N 1740

Chocholatá Anna, Doubrava 16 433/70 - C 1970 - 1994 N 1703

433/70 - C 1970 - 1994 N 1703

2347/88 - D 1988 - 1996 N 1749

15/50 1955 N 1675

Chovanová Ilona, Nemanice, Novosedelská Huť 18 1806/84 - A 1984 - 1986 N 1736

Chroust Václav , Praha, Národní třída 4 A N 1675

Husár Albert, Domažlice, RA 510; Ficher Josef, Močerady 34

Husník František a Marie, Chodská Lhota 39

Huspek František a Marie, Pocinovice

Hůta Jiří, Kout na Šumavě 54

Huta Josef,  Bělá nad Radbuzou, Dlouhá 331

Hutter Hugo Dr., Velká Británie

Hvízdalová Markéta, DD Černovice 

Hybrantová Anna, Stanětice 11

Hynčík Miloslav, Prapořiště 69

Hynčík Karel a Vlada, Úboč 5

Chanlík Josef, Plzeň, Rokycanská 34

Charuzová Ludmila, Gottwaldov, J. Fučíka 3605

Chloupek Josef, Domažlice, Branská 53

Chloupková Milada, Holýšov 365

Chlumecká Zdeňka, Staňkov, Mlýnská 91, Hošková Anna, Staňkov, 
Nádražní 29

Chmelík Karel a Marie, Nahošice 4

Chmelíková Emilie, Birnbaumová Anna,  Újezd 14

Chmelíková Zdeňka, Kdyně, Starokdyňská 162

Chmelíř Jan, Horní Kamenice 63

Choc Jan, Kout na Šumavě 1

Chocholatý Jan, Cheb, Příkopní 5

Cholarová Vlasta, Mariánské Lázně, J. Nálepky 566

Chomrák Oldřich a Bohuslava, Praha, Švecova 15



 712

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Chudobová Marie, Pelhřimov 411 188/63 - C 1961 - 1999 N 1691

Chvalová Anna, Srbice 15 638/73 - C 1973 N 1708

1950 - 1952 N 1675

719/71 - D 1974 N 1710

392/59 - D 1959 N 1675

502/65 - C 1965 - 1967 N 1695

A 1951 N 1675

2051/86 - I 1986 N 1742

Jahn Jakub, Postřekov 213 2065/86 - E 1986 - 1987 N 1742

Jahn Karel, Draženov 103 2025/86 - D 1986 - 1995 N 1741

Jahn Krištof a Dorota, Nový Kramolín 10 247/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Jahn Krištof a Helena, Postřekov 195 1126/78 - D 1978 - 1995 N 1720

Jahn Václav, Draženov 82 298/64 - C 1964 N 1693

Jahnová Marie, Babylon 13 890/76 - D 1976 N 1714

Jakl Bohumil a Dagmar, Kout - Starý Dvůr 3 737/74 - C 1974 - 1975 N 1710

586/72 - A 1973 - 1974 N 1707

112/62 1962 N 1689

237/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Jaklová Marie, DD Černovice 2142/87 - E 1986 - 1988 N 1744

1293/79 - B 1979 N 1724

206/67 - C 1967 N 1699

2262/88 - D 1988 - 1989 N 1747

61/52 1952 - 1953 N 1675

39/66 - D; 445/65 1965 - 1967 N 1696

Janda Jaromír, Černíkov 23 1950 -  1951 N 1675

1208/78 - D 1978 - 1979 N 1721

Janda Karel a Anna, Bělá nad Radbuzou 160 510/71 - C 1971 - 1972 N 1705

Janda Karel, Bělá nad Radbuzou 160 1003/77 - C 1977 N 1717

Janda Ludvík a Markéta, Bělá nad Radbuzou 91 464/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Janda Stanislav a Františka, Meclov 61 2093/86 - F 1986 N 1743

Jandíková Milena, Všeruby 44 1950 - 1951 N 1675

38/66 - D; 444/65 1965 - 1967 N 1696

Jandová Anna, Všeruby 38 1218/78 - A 1978 - 1979 N 1722

Jandová Helena, Domažlice, Palackého 238 575/72 - A 1972 N 1707

Jandová Ludmila, Domažlice, Vodní 15 2247/88 - D 1988 - 1989 N 1747

Jandová Markéta, Domažlice - Šumavská 463 1234/79 - D 1979 N 1722

2209/87 - D 1987 - 1993 N 1746

Janík Oldřich, Praha, Sudoměřická 48 1950 - 1952 N 1675

139/53 - A 1953 N 1675

Jankovec Karel, starší a mladší, Kralupy nad Vltavou 686 916/76 - C 1976 - 1977 N 1715

Chvalovská Emilie, Hodonín, Sadová 10

Chytra Jan, Psychiatrická léčebna, Dobřany

Ibehej Josef, Tlumačov 72

Ibermajer Jan a Josefa, Horní Metelsko 20

Illeš Juhas, Brod nad Lesy

Ircing Václav, Staňkov, VŘSR 336

Jakl Jaroslav ml., Kdyně, Starokdyňská 177

Jaklin Elisabeth, NSR

Jaklín Josef a Anna, Vlkanov 31

Jakubčák Miroslav, Šidlákov 27

Jakubčíková Růžena, Bělá nad  Radbuzou 246

Janáček Pavel, Semošice 26

Janča Karel, Brnířov 73

Janda Antonín, Skařez 5

Janda Josef, Aš, Majakovského 8, Dufková Marie, Meclov 75

Jandová Anna, Holubeč 34

Janečková Miloslava, Kanice 9

Jankovec Jakub Ing. a Jankovec Alois, Luženičky 6



 713

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1N 1728/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Janoušová Marie, DD Černovice 2117/86 - E 1986 - 1987 N 1743

Janoušová Marie, Křenovy 31 1734/84 - D 1984 N 1734

794/75 - D 1975 N 1711

Janovcová Anna a Jiří, Spáňov 3 1511/82 - D 1982 - 1990 N 1728

Janovský Václav, Praha, Dušní 22 908/76 - H 1973 - 1976 N 1715

279/63 - C 1963 - 1992 N 1693

1701/83 - I 1983 - 1984 N 1733

583/72 - A 1972 N 1707

Jarošová Růžena, DD Černovice 1276/79 - E 1979 N 1723

Javorský Josef, Česká Kubice 31 12/60 - C   1959 - 1991 N 1688

2505/90 - I 1990 - 1991 N 1753

Ječmen Hynek,  Domažlice, Brigádníků 246 2470/89 - D 1989 - 1995 N 1752

356/64 - C 1964 N 1695

Jedlička Josef a Anna, Drahotín 31 1497/81 - D 1981 -  1995 N 1727

1306/79 - D 1979 - 1980 N 1724

Jednotné zemědělské družstvo, Stanětice 61/66 - C 1966 N 1697

Jehličková Marta, Domažlice, Bezděkovské  předměstí 65 64/51 - A 1951 - 1952 N 1675

139/62 - C 1962 - 1963 N 1690

728/74 - C 1974 - 1994 N 1710

2325/88 - D 1988 N 1749

501/71 - C 1971 - 1972 N 1705

Jelen Václav, Újezd sv. Kříže 40 763/75 - H 1975 N 1711

Jelínek Jiří, Podzámčí 23 2400/89 - A 1989 N 1750

Jelínek Josef, Velké Chvojno 4 2130/86 - A 1986 - 1987 N 1744

Jelínková Anna a Josef, Domažlice, Komenského 184 2401/89 - D 1989 N 1751

40/61  - C 1960 - 1992 N 1688

420/65 - C 1964 - 1993 N 1696

562/72 - A 1972 N 1706

Jeřábek Rudolf MUDr. a Irena, Domažlice, nám. Míru 128 1549/82 - A 1982 - 1990 N 1729

Jeřábek Rudolf, Domažlice, náměstí Míru 138 2517/90 - F 1989 - 1990 N 1753

983/77 - A 1977 N 1717

Ježek Václav a Marie, Horní Kamenice 68 924/76 - C 1977 - 1995 N 1715

Ježková Marie, Bělá nad Radbuzou 102 2495/89 - I 1990 N 1753

Ježová Anežka, Křetín 15 1018/77 - C 1977 - 1978 N 1718

Jícha František, Most, P. Jilemnického 286 832/75 - H 1975 N 1712

Jílek Antonín, Všeruby, farma Liščí 311/57 - A 1957 N 1675

Jílek Stanislav a Marie, Hostouň 32 465/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Jílek Václav viz Svoboda Václav, Újezd 20 20/52 – B N 1675

235/55 - G 1955 - 1956 N 1675

Jílková Kateřina, DD Černovice 735/74 - D 1974 N 1710

Janoušková Marie, Věvrov 14

Janová Marie, Domažlice, Kozinova 116

Jansa Josef a Dorota, Šitboř 29 a 30

Janus Václav, Domažlice, Protif. Odboje 168

Jarína Imrich, Rybník 61

Jažurk Rudolf, Kout na Šumavě 270

Jedlička Alexander a Jaroslava, Mirkovice 16

Jedlička Josef a Žofie, Ohůčov 2

Jehlík Antonín, Pocinovice 116

Jehlíková Marie,  Úboč 37

Jehlík Josef a Ludmila, Němčice 27

Jelemnický Jan a Božena, Praha – Vršovice, Sevastopolská 13

Jelínková Margita, Praha, Farského 3 

Jelínková Margita, Praha, Farského 3 

Jendrek Andrej, Mutěnín 160

Jesse Reinhard, SRN, Regensburg, Sternbergstrasse 24a

Jílek Václav, Pasečnice 53



 714

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

333/58 1957 - 1958 N 1673

Jindřich Jiří, Most 1922,  Jindřich Josef, Sokolov 161 2285/88 - D 1988 N 1748

Jindřichová Růžena, Osvračín 117 674/74 - D 1973 - 1974 N 1709

15/53 1950 - 1953 N 1675

Jirkovský Josef a Cecilie, Stod, nádraží 225 616/73 - C 1972 - 1997 N 1708

Jirotková Anna, Mrákov 67 1851/84 - D 1984 - 1996 N 1737

1204/78 - D 1978 - 1979 N 1721

Jírovec Bohumil, Domažlice, Týnské předměstí 298 219/63 - C 1963 N 1692

Jírovec František, Stanětice 41 1950 - 1954 N 1675

1949 - 1956 N 1675

Jiříková Anežka, Kraslice – Zátiší 14/60 - C 1961 N 1688

Jiříková Barbora, Hlohová 23 1789/85 - D 1984 - 1992 N 1735

Jiříková Barbora, Merklín  -  Huť 149 824/75 - C 1975 - 1976 N 1712

Jiříkovic Václav, Chodská Lhota 17 22/53 1953 - 1955 N 1675

1741/84 - D 1984 - 1993 N 1734

2532/91 - E list s textem N 1754

148/66 - D 1966 - 1996 N 1698

1615/83 - D 1982 - 1984 N 1730

896/76 - C 1976 - 1995 N 1715

John Bohuslav, Slaný, Čechova 987/4 832/75 - H 1975 N 1712

389/70 - C 1970 N 1702

480/65 - C 1965 - 1966 N 1695

2242/87 - L 1987 - 1988 N 1747

Josef Antonín, Horšovský Týn, Fučíkova 91 362/69 - C 1969 N 1701

758/75 - E 1975 - 1978 N 1710

153/66 - C 1966 - 1967 N 1698

1217/78 - A 1978 N 1722

836/76 - C 1976 - 1995 N 1712

Jungová Anna, DD Černovice 1997/85 - D 1985 - 1986 N 1740

Jungová Anna, Holýšov, Jiráskova 132 2090/86 - D 1986 - 1987 N 1743

2341/88 - I 1988 - 1989 N 1749

1623/83 - D 1983 - 1984 N 1730

2073/86 - F 1986 N 1742

JZD Bělá nad Radbuzou 520/65 - C 1965 N 1696

521/65 - C 1964 - 1965 N 1696

JZD Hostouň 400/64 - C 1964 N 1695

JZD Malý Malahov 149/62 - E 1962 N 1690

453/60 - C 1960 - 1965 N 1675

JZD Nový Kramolín 390/64 - C 1963 - 1964 N 1695

JZD Nový Kramolín 234-296/63 1963 N 1693

JZD Poběžovice 292/68 - C 1968 - 1969 N 1701

Jindřich Jindřich, Darovací smlouva mezi Čs. Státem a Jindřichem 
Jindřichem

Jirásek František,  Neratovice, Vojtěšská 121

Jírovcová Anna, Chrastavice 95

Jírovec Tomáš, Spálenec 15

Joachimstalerová Julie, Chocomyšl 6

Johánek Antonín, Havlovice 73

Johánek Antonín, Radonice 75

Johánek Václav a Anna, Bořice 13

Johánková Věra a Václav, Domažlice, Baarova 257

Jonáš Bohuslav a Anežka, Mirkovice 29

Jonáš Václav a Vlasta, Čečín 21

Jopa Tomasz, občan PLR

Josel Antonín, Horšovský Týn, Fučíkova 91

Józa Bedřiich, Jivjany 22

Jung Helena, SRN, Amberg, Fallweg 4,

Jung Josef a Barbora, Nahošice 20

Jurčeková Bohumila, Semněvice 55

Juricová Marie, Poběžovice 381/1

Jurigová Libuše, Domažlice, t.č. Kanada

JZD Dolní Metelsko

JZD Mír, Milavče



 715

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

111/62 - C 1962 N 1689

300-304/64 - C 1962 - 1964 N 1691

JZD Tlumačov 686/74 - C 1974 N 1709

JZD Třebnice 402/65 - C 1964 - 1965 N 1695

JZD Vidice 303/68 - C 1968 - 1969 N 1701

JZD Všeruby 158/66 - C 1966 N 1698

841/76 - C 1976 N 1712

Kabátová Marie, Klatovy, Družstevní 535 1012/77 - C 1977 - 2001 N 1718

Kaboň Ladislav, Chodská Lhota 142 754/75 - A 1975 N 1710

236/56 - G 1956 N 1676

Kabourek Jaroslav, Domažlice, náměstí Míru 122 1784/84 - I 1984 N 1735

Kabourková Marie, Kout na Šumavě 157 259/68 - D 1968 N 1700

147/66 - D 1966 - 1998 N 1698

432/70 1970 - 1998 N 1703

140/66 - D 1966 - 1997 N 1698

1862/84 - D 1984 - 1992 N 1737

200/67 - C 1966 - 1967 N 1699

155/62 - C 1962 - 1963 N 1691

152/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Kadečka Jan a Pavlína, Bělá nad Radbuzou 210 466/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Kadlec Antonín, Kdyně, Komenského 250 1951 - 1973 N 1676

Kadlec František, DD Černovice 2147/87 - E 1987 N 1744

Kadlec Jiří,  DD Černovice 734/74 - D 1974 N 1710

Kadlec Josef, Němčice 47 213/67 - D 1967 N 1699

Kadlec Václav a Marie, Mutěnín 55 1672/83 - D 1983 - 1984 N 1732

Kadlecová Františka, Pocinovice 182 491/71 - D 1971 - 1972 N 1705

1555/82 - F 1981 - 1982 N 1729

Kadlecová Regina, Kout na Šumavě 15 1813/84 - D 1984 - 1988 N 1736

A 1949 - 1951 N 1676

241/68 - C 1968 N 1700

Kafková Magdaléna, Horšovský Týn - Nový Dvůr 1 1351/80 - F 1978 - 1981 N 1725

2027/86 - D 1986 - 1994 N 1741

347/69 - C 1969 - 1972 N 1701

207/63 - C 1963 - 1964 N 1692

Kaiserová Božena, Praha 1, Na poříčí 15 1597/82 - A 1982 - 1987 N 1730

Kaiserová Jana, Všeruby 7 244/56 - A 1956 N 1676

Kalaš Václav, Horšovský Týn, Fučíkova 85 424/70 1970 - 1972 N 1703

Kalčík františek, Bělá nad Radbuzou 149 467/65 - C 1965 - 1966 N 1695

272/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Kalčík Jiří, Sokolov - Ležáky 1402 1868/84 - D 1984 - 1994 N 1737

Kalčík Václav, Blížejov 30 149/66 - C 1966 - 1992 N 1698

2392/89 - I 1989 -  1998 N 1750

JZD Sedmihoří, Oplotec

JZD Semněvice – vyřízené případy v r. 1964

Kaas Václav a Milada, Malý Malahov 8

Kabounek Jan, Domažlice 124

Kabůrková Marie, Tlučná 7

Kacerovská Barbora, Únějovice 30

Kacerovská Ludmila, Klatovy 241/III.

Kacerovský Antonín, Dobříkov 13

Kacerovský Antonín, Slavíkovice 

Kacerovský Jan a Anna, Křakov 3

Kacerovský Jan, Křakov 36

Kadlecová Marta,Feil Václav,  Chodov 157

Kafka Jaroslav, Prenet 1

Kafka Petr a Ludmila, Smolov 9

Kaiglová Barbora, Hlohová 64

Kaiglová Marie, Krchleby 8

Kaiser Václav, Brůdek 36

Kalčík Jiří a Marie, Ohnišťovice 25

Kalejová Dana, Kout na Šumavě 9



 716

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Kalista Antonín, Hostouň 5 1202/78 - D 1978 - 1979 N 1721

Kalista František Ing., Plzeň, Fučíkova 37 1202/78 - D 1978 - 1979 N 1721

2121/86 - A 1986 N 1744

Kalíšek Josef, Praha 1, Příčná 3 629/73 - C 1973 - 1995 N 1708

Kalous Antonín a Josef, Domažlice, Týnské předměstí 82 a 87 143/62 - D 1962 - 1994 N 1690

2280/88 - D 1988 N 1747

Kalous Jaroslav, Domažlice ,Týnské předměstí 21 1960 N 1676

Kalousová Marie, DD Černovice 1311/80 - E 1979 - 1980 N 1724

Kámen Václav, Stanětice 63, Syslová Ivana, Přeštice 105 1250/79 - D 1979 - 1995 N 1722

Kamenová Marie, syn Matěj, Koloveč 36 396/70 - C 1969 - 1970 N 1702

822/75 - E 1975 N 1712

275/68 - D 1968 N 1700

1662/83 - A 1983 - 1986 N 1732

663/73 - G 1971 - 1998 N 1708

1391/80 - H 1979 - 1981 N 1726

661/73 - G 1971 - 1998 N 1708

2382/89 - A 1988 - 1989 N 1750

Karban Josef, Stanětice 36 1971/85 - D 1985 - 1994 N 1740

1233/79 - D 1979 - 1991 N 1722

Karban Václav, Sedlice 30 509/71 - D 1971 - 1972 N 1705

Karbanová Anna, Horšovský Týn, Rudé armády 3 1575/82 - D 1982 - 1996 N 1729

Karbanová Jana, Všeruby 6 2111/86 - D 1986 - 1997   N 1743

Karcol Vladimír, Domažlice, ČSLA 64 2041/86 - D 1986 N 1742

1040/77 - A 1977 - 1978 N 1718

416-59 - C 1959 N 1676

Karlová Terezie, Kdyně 258 426/59 - C 1959 - 1960 N 1676

1284/79 - D 1979 - 1980 N 1723

Kasalová Anna, DD Černovice 998/77 - D 1977 N 1717

2447/89 - D 1989 N 1751

Kasl Zdeněk, Osvračín 26 752/75 - C 1975 N 1710

28/61- B 1961 N 1688

225/63 1963 - 1964 N 1693

596/73 - C 1972 - 1995 N 1707

1809/84 - D 1984 - 1996 N 1736

2431/89 - I 1989 - 1996 N 1751

Kaše Evžen, Kdyně 433 69/54 1953 - 1954 N 1676

Kaše Jan a Marie, Koloveč 155 1010/74 - C 1977 - 1995 N 1717

Kaše Josef a Marie, Koloveč 203 848/76 - C 1976 N 1712

Kaše Karel a Anna, Mrákov 23 1007/77 - C 1977 N 1717

297/68 - C 1968 N 1701

885/76 - C 1976 - 1977 N 1714

Kaše Rudolf, Šťastná Jana, Koloveč 69 1N 17076/81 - D 1981 - 1992 N 1727

Kalista Václav, Radanovy 32

Kalous Emanuel, Chlumec n. C. 320

Kaňák Josef, DD Černovice

Kaňák Tomáš, Kaničky 16

Kapicová Marie, Domažlice, Dukelská 82

Kapicová Markéta, Postřekov 101

Kapicová Markéta, Postřekov 11

Kapicová Markéta, Postřekov 11

Karacsony Josef, Orlovice 12

Karban Václav, Lštění 83

Karda Jiří, Děčín, Moskevská 34

Karlík Karel, Praha – Smíchov, Pod Kesnerkou 17

Karník Václav a Božena, Staňkov, Domažlická 23

Kasenčák Štefan, Sedlec 29

Kassanová Růžena, Jablonec nad Nisou 3

Kastl Jan, Hradiště 39

Kastl Jan a Anežka, Domažlice, Palackého 213

Kastner Josef, Kout na Šumavě 75

Kastnerová Jolana, Nový Dvůr 34

Kaše Martin a Kateřina, Smolov 9

Kaše Rudolf, Koloveč 50; Kaše Emil, MUDr., Plzeň, Skupova 27



 717

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

2331/88 - D 1988 - 1992 N 1749

Kašová Marie, Koloveč 203 5/60 - D 1960 N 1688

2067/86 - D 1986 - 1993 N 1742

254/63 - C 1963 - 1964 N 1693

19/60 1960 - 1961 N 1688

12N 1707/79 - A 1978 - 1980 N 1722

2528/90 - E 1990 - 1994 N 1754

273/63 - C 1963 - 1964 N 1693

423/70 1970 N 1703

455/71 - D 1971 N 1703

Keil Antonín a Anna, Kdyně 241 a 229 1952 - 1953 N 1676

1036/77 - A 1977 N 1718

1229/79 - D 1978 - 1994 N 1722

Kellner Jan Ing., Plzeň, Engelsova 32 971/77 - C 1977 - 1995 N 1717

Kellner Josef, Chotěšov 2 937/76 - C 1976 - 1992 N 1716

Kellner Václav, Sedlice 25 1850/84 - D 1984 - 1995 N 1737

Kellnerová Františka, Všeruby 48 222/63 - D 1963 - 1994 N 1693

Kellnerová Františka, Všeruby 48 287/57 - F 1957 - 1958 N 1676

2160/87 - D 1987 N 1744

1913/85 - D 1985 - 1986 N 1738

236/67 - C 1966 - 1968 N 1698

781/75 - C 1975 N 1711

Kesner Jiří a Emilie, Lhůta 15 125/66 - C 1966 - 1993 N 1697

708/74 - A 1974 N 1709

1893/85 - D 1985 - 1992 N 1738

36/61 - C 1961 - 1993 N 1688

Kincl Jindřich, Příbram, Vrchlického 232 1952 N 1676

Kindl Leopold Ing. a Svatava, Holýšov, PMV N 17075 1540/82 - A 1982 - 1997 N 1728

81/61 - C 1961 - 1990 N 1689

309-319/6 -C 1963 - 1964 N 1694

20/52 -  B N 1676

166 - A 1955 - 1956 N 1676

733/74 - A 1974 - 2000 N 1710

205/67 - C 1967 - 1992 N 1699

28/53 - B 1953 - 1956 N 1676

187/63 - C 1963 - 1993 N 1691

349/64 - C 1964 N 1694

1001/77 - C 1976 - 1993 N 1717

386/69 - E 1969 - 1970 N 1702

194/67 - A 1967 - 1968 N 1699

2191/87 - A 1987 N 1745

Kašová Anna, Chocomyšl 31

Kauer Václav, Chotiměř 51

Kauerová Alžběta, Nový Kramolín 37

Kaufner Josef, Starý Kramolín 1

Kaufner Jan, Kout na Šumavě 155

Kaufner Josef, DD Černovice 

Kavka Jiří a Anna, Ohnišťovice 36

Kavková Kateřina, Ohnišťovice 11

Kavková Kateřina, Ohnišťovice 11

Keller Hans, Švýcarsko, Spredenbach

Kellnarová Marie, Sedlice 25

Kellnerová Marie, Všepadly 3

Kellnerovi Matěj a Kateřina, Zahořany 102

Kempna, Poběžovice 308

Keplová Františka, Česká Kubice 74

Kest Karel, Koloveč, Hřbitovní 291

Khas Josef a Růžena, Puclice 13

Kilb Rudolf, Babylon N 1707

Kitzberger Antonín a Růžena, Domažlice 127

Kitzberger Antonín, Újezd 111 

Kitzberger Břetislav, Havlovice, viz Svoboda Václav, Újezd 20

Kitzberger Josef, Domažlice, náměst Míru 43

Kitzberger Pavel, Praha 6, Národní strany 2

Kitzbergerová Anna - dědici , Domažlice, Chodská 173

Kitzbergerová Jarmila, Domažlice - Dolejší př. 105

Kitzbergrová Anna,  Domažice, Dolní předměstí 17 

Klajt Jakub a Marie, Sezemín 7

Klasnová Zdenka, Vančurova 718, Nýrsko

Klauber František, Mittlerová Herta, USA

Kleiner Franz, SRN

Kleistner Miroslav, Holýšov, tř. 1. máje



 718

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Klement Antonín a Michal, Domažlice 33 325/64 - C 1964 - 1964 N 1694

2434/89 - D 1989 - 1992 N 1751

1507/82 - D 1981 - 1982 N 1728

Klíma Jaroslav, Pelechy 20 681/74 - C 1974 - 1975 N 1709

Kliment Václav, Kout na Šumavě 139 108/62 - E 1962 N 1689

Klimtová Ludmila, Líně, Plzeňská 81 866/76 - C 1976 N 1713

780/75 - A 1975 - 1976 N 1711

Kloučková Bohuslava, Černovice 28 2383/89 - E 1988 - 1989 N 1750

13/60 - B 1960 - 1961 N 1688

449/70 - C 1971 N 1703

425/70 1970 N 1703

559/72 - C 1972 - 1975 N 1706

1951 - 1954 N 1676

Kněz Vojtěch a Věra, Luby 127 53/66, 524/66 - C 1966 - 1968 N 1697

Knížek Pavel a Jaroslava, Domažlice, RA 518 1799/84 - F 1984 - 1995   N 1735

226/63 - C 1964 - 1968 N 1693

1448/81 - D 1981 - 1993 N 1726

Knop Miloslav, Klenčí 117 324/57 1957 - 1958 N 1676

Knop Miloslav, Klenčí 117 A 1950 - 1957 N 1676

377/69 - C 1969 - 1970 N 1702

199/53 - D 1953 N 1676

426/70 1970 N 1702

137/66 - C 1966 - 1967 N 1698

Knopp Antonín, Klenčí 128 27/53 1954 - 1955 N 1676

Knopp Filip, Postřekov 217 23/61 - C 1961 - 1964 N 1688

1499/81 - D 1981 - 1995 N 1727

252/56 - C 1956 N 1676

107/54 1954 N 1676

1909/85 - E 1984 - 1987 N 1738

224/63 - C 1963 N 1693

1767/84 - D 1984 - 1999 N 1735

Kocián Jan, Pocinovice 187 1136/78 - E 1978 - 1979 N 1720

Kocián Přemysl, Kdyně 165 231/50 - A 1950 - 1956 N 1676

Kocianová Barbora, Nýrsko, Dvořákova 4N 1707 870/76 - C 1976 - 1995 N 1713

2450/89 - D 1988 - 1989 N 1751

1291/79 - D 1979 N 1724

88/62 - D 1962 N 1689

Kočka Celestýn, Zruč 16 1951 N 1676

Kočová Marie, DD Černovice 2435/89 - E 1989 N 1751

1974/85 - D 1985 - 1993 N 1741

330/69 - C 1969 N 1701

Klezla Adolf a Marie, Srbice 56

Klíma Jaroslav, Karlovy Vary, Hynaisova 11

Klouba Viktor, SRN, Idar-Obersteib, Hauptstrasse 120

Klugová Anna, Horšovský Týn, Jelení 67 

Klukan Alexandr a Růžena, Nový Kramolín 43

Klukan Josef, Jindřichova Hora 42

Klukan Vladimír, Ledce 169

Knedlhans Václav, Všeruby 82

Knödl Ondřej a Alžběta, Sedlec N 1707

Knollová Barbora, Pocinovice 169

Knopf Bartoloměj, Poběžovice 12

Knopf Ondřej, Starý Postřekov 120

Knopfová Margot, Poběžovice 12

Knopfová Marie, Klenčí 21

Kobes Josef, Chodov 90; Kobesová Anna, Chodov 67

Kobes Jaroslav a Anna, Chodov 18 a 19

Kobes Jiří, Výhledy 75

Kobes Václav, Hlohová 38

Kobesová Anežka, Chodov 37

Kobesová Marie, Kadaň , Na podlesí 1452

Kocián Josef a Alžběta, a spol., Vílov 2

Kocourová Elfrieda, Dolní Kamenice 29

Kočí Josef, ak. malíř, Praha 7

pol. 97-98

Koč Petr a Anna, Puclice 11

Kohelová Anna, Spálenec 28



 719

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

309-319/64- C 1963 - 1964 N 1694

1160/78 - D 1978 N 1721

84/66 - A 1966 N 1697

Kohout Alois, Pocinovice 29 449/60 - B 1959 - 1960 N 1676

Kohout Antonín a Věra, Horšovský Týn, Vrchlického 11 1228/79 - D 1979 - 1993 N 1722

Kohout Augustin, Kdyně, Sokolská 233 264/56 - C 1950 - 1993 N 1676

Kohout František, DD Černovice 1177/78 - E 1978 N 1721

2291/88 - D 1988 N 1748

Kohout Josef, Ostrava, Tržní 2 1953 N 1676

1951 N 1676

1973/85 - I 1985 - 1987 N 1741

1999/85 - I 1985 - 1987 N 1741

Kohout Luboš, Domažlice, Doubrava N 17078 1937/85 - F 1985 N 1739

1157/78 - D 1978 - 1992 N 1721

Kohoutová Alžběta, Chodská Lhota - Výrov 6 454/60 - C 1960 - 1999 N 1676

Kohoutová Alžběta, Chodská Lhota - Výrov 6 354/58 - C 1958 - 1959 N 1676

1992/85 - D 1985 - 1995 N 1741

Kohoutová Barbora, Srbice 1 679/74 - C 1974 - 1995 N 1709

Kohoutová Jiřina, Klenčí pod Čerchovem 265 1980/85 - D 1985 - 1995 N 1741

1054/77 - C 1977 - 1993 N 1719

Kohoutová Marta, Koloveč 18 1085/77 - C 1977 - 1990 N 1719

Kohoutová Věra, Srbice 75 2097/86 - D 1986 - 1987 N 1743

Kochová Věra, Poběžovice, nám. Míru 8 2351/88 - I 1988 - 1998 N 1749

524/72 - A 1972 - 1976 N 1706

106/62 - E 1962 - 1994 N 1689

69/66 - C 1966 N 1697

1517/82 - F 1981 - 1982 N 1728

Kokoška Jiří, Mutěnín 86 2523/90 - E 1990 - 1994 N 1754

892/76 - A 1976 - 1980 N 1715

Koláček Jan, Horšovský Týn 2182/87 - I 1987 N 1745

Koláčová Marie, Domažlice, Rudé armády 545 1056/77 - C 1977 - 1978 N 1719

Kolář Karel, Domažlice, Týnské předměstí 148 455/60 - D N 1676

Kolář Václav 29-30/50 N 1676

Kolářová Hedvika, Klenčí pod Čerchovem 4 327/69 - D 1969 - 1970 N 1701

131/62 - D 1962 - 1997 N 1690

1715/84 - D 1984 - 1993 N 1733

51/61 - C 1961 - 1962 N 1688

Kolda Pavel, Lesná 161 1566/82 - A 1982 - 1986 N 1729

1967 - 1993 N 1693

925/76 - C 1976 - 1996 N 1715

805/75 - D 1975 N 1711

1899/85 - D 1985 N 1738

Kohelová Markéta, Újezd 11 

Kohlbek Antonín a Růžena, Drahotín 6

Kohn Vladimír, Kdyně 4

Kohout Jaroslav, Zíchov 15

Kohout Leo, Soustov

Kohout Luboš, Domažlice, Doubova N 17078

Kohout Luboš, Domažlice, Doubova N 17078; t.č. NVÚ

Kohout Václav a Marie, Zíchov 11

Kohoutová Anna, Oprechtice 21 

Kohoutová Marie, Poděvousy 60

Kokaisl Augustin MUDr. s rodinou, Olomouc

Kokaislová Marie, Prapořiště 11

Kokeisl Jan ml., Prapořiště 63

Kokoška Jiří, Francie, Baulogne - Bill 7

Kokstein františek, Praha 2, Sokolská 10

Kolbek Rudolf, Chodská Lhota 151

Kolbek Václav a Anna, Chodská Lhota 151

Kölblová Anna, Kdyně 181

Kolina Karel a Věra, Ohnišťovice 44

Kollerová Anna, Plzeň, Bosákova 17

Kollrosová Marie, DD Černovice

Komárek Bohuslav, Semošice 20



 720

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

13/65, 405/65 - C 1965 - 1997 N 1695

Konáš Jaroslav a Jana, Plzeň, Suvorovova 2 1124/78 - A 1979 - 1991 N 1720

Konáš Jiří, Blížejov 17 570/72 - C 1972 - 1996 N 1707

Konáš Vladimír, Plzeň, Mládežníků 4 2433/89 - D 1989 - 1990 N 1751

1921/85 - D 1985 - 1993 N 1739

1921/85 - D 1985 - 1993 N 1739

1/55 1955 - 1999 N 1676

835/76 - C 1976 - 1994 N 1712

116/62 - C 1962 N 1690

Konečná Marie, Domažlice, Husova 130 2190/87 - I 1987 - 1988 N 1745

1163/78 - D 1978 N 1721

78/54 1953 - 1954 N 1676

267/56 - C 1956 - 1995 N 1676

1665/83 - E 1983 N 1732

2427/89 - F 1989 N 1751

361/69 - C 1969 - 1970 N 1702

1593/82 - I 1982 - 1983 N 1730

238/63 - C 1963 - 1964 N 1693

A 1949 - 1954 N 1676

231/63 - D 1963 - 1993 N 1693

2405/89 - I 1989 N 1751

2279/88 - D 1988 - 1989 N 1747

1895/85 - D 1985 - 1992 N 1738

668/74 - C 1974 N 1709

Konrád Ladislav A 1951 N 1676

Konrád Matěj, Němčice 50 194/53 - D 1953 N 1676

Kopecká Anna, Starý Pařezov 2 2068/86 - D 1986 - 1987 N 1742

1060/77 - C 1977 - 1994 N 1719

126/62 - C 1962 - 1995 N 1690

Kopecká Marie, Příbram 7/42 2347/88 - D 1988 - 1996 N 1749

Kopecký Antonín a Marie, Bílý potok  3 1278/79 - D 1979 N 1723

Kopecký Jan a Věra, Kaničky 15 1486/81 - D 1981 N 1727

Kopecký Josef a Anna, Starý Pařezov 2 290/63 - C 1963 - 1964 N 1693

2068/86 - D 1986 - 1987 N 1742

Kopecký Martin a Josefa, Trhanov 76 82/66 - C 1966 - 1972 N 1697

Kopecký Oldřich, Hostouň  68 1363/80 - I 1980 - 1981 N 1725

Kopecký Václav, Mnichov 15 1205/78 - D 1978 - 1979 N 1721

Kopecký Zdeněk, Praha 9, Řehořova 908 47/50 - B 1956 N 1676

156/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Konáš Jan, Přívozec 37

Konáš Zdeněk, Nevolice 38

Konášová Barbora, Radonice 18

Konášová Marie, Milavče 6

Konášová Růžena a syn Jiří, Radonice 25

Kondradyová Marie, Domažlice, Dolní předměstí 74 

Konop Josef a Marie, Domažlice, Dolejší předměstí 106

Konop Josef, Bořice 

Konop Matěj a Marie, Starec 22

Konopa Matěj, Mrákov - část Smolov 9

Konopík  Alfréd, neznámého pobytu

Konopík Alois a Terezie,  Holýšov 61

Konopík Jiří, Bořice 10; Kovařík Karel, Plešivec 127; Prášek Josef, 
Trhové Sviny 681

Konopík Jakub a Milada, Vlkanov 1/38

Konopík Jan, Klenčí pod Čerchovem  196 

Konopík Jiří, Chrastavice 15

Konopík Josef, Staňkov, Jiráskova 79

Konopík Václav a Květa, Poděvousy 54

Konopíková Anežka, Hlohová 29

Konoppová Barbora, Petrovice 31

Kopecká Anna, Zahořany 94

Kopecká Jana, Plzeň, Jubilejní 35,  Rubenová Květoslava, Praha 3, 
Lucemburská 28

Kopecký Josef, Horšovskký Týn, Jindřicha Jindřicha 105

Kopejtko Václav a Anna, Křakov 7



 721

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

787/75 - D 1975 N 1711

128/53 1952 - 1956 N 1676

183/62 - C 1962 - 1967 N 1691

27/54 1954 - 1992 N 1676

996/77 - D 1977 N 1717

405/59 - C 1959 - 1960 N 1676

2522/90 - E 1989 - 1991 N 1754

938/76 - C 1976 - 1977 N 1716

Korba Josef, Staňkov 63 52/61 - C 1961 - 1962 N 1688

1772/84 - D 1984 - 1994 N 1735

1956 N 1676

Kořenek Vojtěch, Gottwaldov, Svobodárna A 1950 N 1676

Kořínek František, Klatovy, 5. května 137/IV 459/71 - C 1971 - 1973 N 1703

399/64 - C 1963 - 1965 N 1695

1667/83 - D 1983 N 1732

221/63 - D 1963 N 1693

22/60 - B 1960 - 1962 N 1688

1794/84 - E 1984 - 1986 N 1735

1026/77 - C 1977 N 1718

Kostlivý František, DD Domažlice 307/57 1957 N 1676

Kostlivý Jiří, Stráž 31 1409/81 - D 1980 - 1995 N 1726

528/72 - C 1971 - 1975 N 1706

Košťál Ondřej, Hostouň 89 534/72 - D 1972 N 1706

357/64 - C 1964 N 1695

2119/86 - E 1986 - 1987 N 1743

1951 - 1952 N 1676

2044/86 - D 1986 - 1987 N 1742

Kott Karel, Praha - Žižkov, Dalimilova 6 50/53 - B 1952 - 1953 N1676

493/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Koukalová Anna, Sedlec 7 334/69 - C 1969 N 1701

248/68 - C 1967 - 1968 N 1700

127/66 - C 1966 - 1968 N 1697

453/70 - A 1970 - 1971 N 1703

1795/84 - D 1984 - 1993 N 1735

704/74 - C 1974 - 1993 N 1709

Koukol Jaroslav, Újezd 79 45/50 1950 - 1951 N 1677

Kounovská Anna, Hájek u Všerub 1950 N 1677

1048/77 - C 1977 N 1718

207/52 - C 1952 N 1677

1992/85 - D 1985 - 1995 N 1741

Koutník Antonín, Libkov 3 1165/78 - D 1978 - 1979 N 1721

Köppelová Anna, Klenčí pod Čerchovem 14

Köppelová Anna, Klenčí pod  Čerchovem 14

Köppl Josef a Kateřina, Česká Kubice 17

Köppl Karel, Klenčí pod Čerchovem 11

Köpplová Marie, DD Černovice

Koppová Růžena, Kašperské Hory 142

Kopras Stanislav, Nahošice 36

Korba Josef, Močerady 45

Korcánovi Jan a Anna, Strýčkovice 44

Korec Josef, Soustov 30

Koskuba Jiří, Mutěnín 195 

Koskuba Josef a Anna, Mutěnín 184

Kostkubová Božena, Mutěnín  36

Kosmata Antonín, Svinná 6; Jiříček František, Svinná 4; Ledvina 
Bernard, Vidice 24

Kostínek František, Nemanice 65

Kostkuba Josef, Mutěnín 184

Kostohryz Václav a Jiřina, Domažlice, Spálená 164

Košťál Ondřej, Mirkovice 20

Kotalová Božena, Doubrava 23

Kotnauer Luboš, Libochovice, Chelčického 634

Kotrc Tomáš, Praha 3, Habrová 9

Kotun Václav a Anna, Dolní Metelsko 5

Koukl Jaroslav a Jarmila, Semněvice 15

Koukl Jaroslav, Semněvice 15

Kouklová Jana, Holýšov - Výhledy 323

Kouklová Jana, Chrastavice 21

Koukol Jan, Kladno, V záhrádkách 72

Koupšetová Miloslava, Pocinovice 155

Kouřík Branimír, Kout na Šumavě 206

Kouřík Milan, Oprechtice 21



 722

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Koutník František a Božena, Pocinovice 22 205/63 1963 N 1692

Koutník Josef, Dobříkov 14 A 1949 N 1677

Koutník Josef, Štefle 92 1949 - 1951 N 1677

Koutníková Alžběta, Pocinovice 11 1765/84 - D 1984 - 1985 N 1735

Koutníková Marie, Chodská Lhota - Štefle 123 1987/85 - D 1985 - 1987 N 1741

2032/86 - I 1986 - 1987 N 1741

Kováčová Hana, Klenčí pod Čerchovem 169 447/70 - C 1970 N 1702

161/62 - C 1962 - 1963 N 1691

163/62 - C 1962 - 1963 N 1691

2337/88 - A 1981 - 1988 N 1749

436/70 - C 1970 N 1703

Kovář Antonín a Marie, Domažlice, Hradská 77 361/58 - A 1958 - 1971 N 1677

Kovář Antonín a Marie, Domažlice, Hradská 77 344/69 - G 1969 - 1970 N 1701

Kovář Jiří, Domažlice - Horní předměstí 64 8/60 - C 1960 - 1961 N 1688

Kovář Stanislav, Praha 9, Novovysočanská 485 1951 N 1677

Kovařík Karel, Plešivec 127 1593/82 - I 1982 - 1983 N 1730

Kovaříková Jarmila, Karlovy Vary, Poděbradská 7 1991/85 - I 1985 - 1986 N 1741

Kovaříková Marie, Oplotec 35 10/60 - B 1960 N 1688

Kovářová Jana, Plzeň, Raisova 18 1676/83 - D 1983 - 1992 N 1732

2396/89 - I 1989 N 1750

1504/81 - F 1981 N 1728

2110/86 - F 1986 N 1743

Kozák Václav, Kdyně 500 427/65 - C 1965 - 1993 N 1696

Kozák Vladimír, Praha 7, Mladé gardy 35 790/75 - A 1975 N 1711

Kozina Jiří, Starý Klíčov 47 847/76 - A 1976 N 1712

Kozina Josef, Starý Klíčov N 1707 535/72 - G 1972 N 1706

Kozina Matěj a Marie, Klíčov 22 211/63 - C 1963 - 1964 N 1692

Kozina Ondřej a Dorota, Tlumačov 13 7/II/1952 1952 - 1992 N 1677

193/67 - D 1967 N 1699

1501/81 - D 1981 - 1982 N 1728

1073/77 - C 1977 - 1994 N 1719

Kožený František, Praha, Václavské náměstí 62 A 1950 N 1677

1178/78 - D 1978 - 1979 N 1721

Kracíková Irena, Praha 6, Hošťálkova 100 2313/88 - E 1989 -  2002 N 1748

Kraftová Žofie, Benešovice 19 376/59 - G(F) 1957 - 1959 N 1677

Kraftová Žofie, Nemanice 19 270/56 - F 1956 - 1958 N 1677

Král Josef, DD Černovice 828/75 - D 1975 N 1712

Král Šimon, Domažlice,  náměstí Míru 47 20/53 1953 N 1677

Král Václav, DD Černovice 103/62 - D 1962 - 1963 N 1689

Králík Alois, Domažlice, Dolejší předměstí 28 130/66 - C 1966 - 1967 N 1697

Králíková Božena, Plzeň -  Lochotín,  B. Němcové 4 568/72 - C 1972 N 1706

Kováč Justin, Chrastavice 81

Kovalciuk Vladimír a Věra, Křakov 2

Kovalčuk Josef a Kristýna, Křakov 29

Kovanda Václav a spol., Horní Metelsko 3

Kovandová Marie, Dolní Metelsko 10

Kovářová Jaroslava, Domažlice, Poděbradova 54

Kovčová Ludmila, Folmava 4

Kovčová Ludmila, Folmava

Kozinová Marie, DD Černovice 

Kozová Marie, Všekary 34

Koželuhová Blažena, Klatovy, Rozvoj 103/II

Kožnarová Jiřina a spol.,  Plzeň, Božkovská 11



 723

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1386/80 - D 1980 - 1981 N  1725

2534/91 - E 1991 N 1754

Královcová Anna, Poběžovice, Mariánská 309 2178/87 - I 1987 N 1745

1203/78 - D 1977 - 1996 N 1721

1012/77 - C 1977 - 2001 N 1718

1559/82 - D 1982 - 1984 N 1729

Královcovi Jan a Růžena, Babylon 2 184/62 - C 1962 N 1691

Královec Bohumil JUDr., Zbraslav I. 118 127/62 1962 - 2001 N 1690

1012/77 - C 1977 - 2001 N 1718

Královec Jan a Jana, Jeníkovice 10 778/75 - C 1975 N 1711

Královec Jan, DD Černovice 220/67 - D 1967 N 1699

2403/89 - A 1989 N 1751

Královec Jaroslav, Ing., Domažlice, Hořejší předměstí 72 262/56 - C 1956 - 1958 N 1677

Královec Josef, Domažlice, Žižkova 8 1685/83 - D 1983 - 1996 N 1733

Královec Josef, Ostrov nad Ohří 775/21 1413/81 - D 1981 - 1990 N 1726

Královec Karel, Starý Postřekov 24 201/53 - D 1953 N 1677

Královec Ladislav, Česká Kubice 77 1243/79 - A 1978 - 1979 N 1722

Královec Štěpán, Nový Kramolín 38 248/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Král František a Zdeňka, Čečovice 19 521/72 - C 1971 - 1972 N 1706

1853/84 - I 1984 N 1737

Kramář Milan, Špičák 92 61/53 1950 - 1953 N 1677

1821/84 - D 1984 - 1993 N 1736

1058/77 - C 1977 - 1996 N 1719

Kramer Josef a Markéta, Ždánov 52 1274/79 - D 1979 N 1723

358/69 - C 1969 N 1701

Krátká Anna, Poběžovice, náměstí Míru 24 1032/77 - C 1977 N 1718

1659/83 - D 1983 - 1984 N 1731

Krátký Miroslav, Horšovský Týn, Lidická 178 1852/84 - I 1984 - 1985 N 1737

Krátký Vratislav a Jitka, Slatina 21 363/64 - C 1964 N 1695

Krátký Vratislav a Marie, Slatina 20 384/64 - C 1964 N 1695

Kratochvíl David, Horšovský Týn, náměstí Republiky 1 1865/84 - F 1984 - 1987 N 1737

Kratochvíl Václav, Buková 13 1949 - 1953 N 1677

Kratochvíle Florian, Domažlice, Bezděkovské předměstí 174 66/53 1953 - 1992 N 1677

1521/82 - D 1982 N 1728

Kraus Eduard, Hluboká 1954 N 1677

Kraus František a Anna, Osvračín 42 711/74 - C 1974 - 1996 N 1709

Kraus Jan, DD Černovice 254/68 - D 1968 N 1700

Kraus Milan, přechodně Všeruby 22 693/74 - A 1974 - 1975 N 1709

Kraus Rostislav, Domažlice, Dolejší předměstí 130 21/53 - B 1953 N 1677

Kraus Rostislav, Horní Bříza 481 2208/87 - D 1987 - 1996 N 1746

Kraus Rostislav, Horní Bříza 481 2312/88 - D 1988 - 1989 N 1748

Králová Věra, Chrást 53, Mrázová Růžena,Kdyně, markova 516, 
Hofmanová Libuše, Starý Klíččov 33

Královcová Anna, Milavče 100

Královcová Anna, (zast. V. Bláhová), DD Mirošov

Královcová Helena, Praha – Zbraslav, Bílce 118

Královcová Marie, Milavče 14 a Ing. Václav Královec, Tábor 

Královec Bohumil, Praha 5 – Zbraslav, Bílce 118

Kralovec Jan, Milavče 71

Krámar Miroslav, Horšovský Týn, 5. května 16

Kramer Jiří, Puclice 23

Kramer Jiří, Vránov 1

Krämerová Marie, nezl., Závist 7

Krátká Marie a Jaroslava, Bořice 25

Kratochvílová Květuše, Praha 6, Africká 618; Řičická Marie, Kdyně 579



 724

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Kraus Walter, Vídeň 348/64 - B 1964 N 1694

2249/88 - D 1988 N 1747

288/68 - C 1968 - 1971 N 1701

Krausová Milena,  Plzeň, Engelsova 10 2031/86 - D 1986 - 1992 N 1741

2092/86 - F 1986 - 1987 N 1743

Krčil Vladimír, viz  Psutka Josef, Klenčí pod Čerchovem N 1677 

Krčma Antonín, Vyškov, Vojenské učiliště Klementa Gottwalda 278/56 - G 1956 N 1677

48/61 - D 1961 - 1962 N 1688

Krejčí Alois, Dolní Kamenice 7 1053/77 - C 1977 - 1994 N 1719

Krejčová Alžběta,  Újezd – Pila 105 1403/80 - D 1980 - 1993 N 1726

Krejčová Dorota, DD Černovice 136/62 - D 1962 N 1690

1586/82 - D 1982 - 1992 N 1730

304/57 - G 1957 N 1677

540/72 - A 1972 - 1973 N 1706

2426/89 - D 1989 - 1990 N 1751

5/1955 1955 - 1992 N 1677

2007/86 - E 1986 N 1741

696/74 - C 1974 N 1709

1933/85 - D 1985 - 1996  N 1739

1399/80 - D 1980 - 1999 N 1726

1951 N 1677

330/64 1964 - 1996 N 1694

17/II/1952 1952 - 1993 N 1677

1949 - 1951 N 1677

304/68 - C 1968 - 1971 N 1701

306/68 - C 1968 - 1971 N 1701

305/68 - C 1968 - 1971 N 1701

Kristián Petr, Mnichov 50 2057/86 - I 1986 - 1996 N 1742

2458/89 - I 1989 - 1990 N 1752

342/58 - A 1958 - 1962 N 1677

1949 - 1953 N 1677

269(8)/68 - D 1968 - 1969 N 1700

1519/82 - D 1982 - 1995 N 1728

326/64 - D 1963 - 1964 N 1694

2037/86 - D 1986 - 1992 N 1741

2037/86 - D 1986 - 1992 N 1741

2455/89 - I 1989 N 1752

133/62 - D 1962 - 1968 N 1690

Kruliš - Randa Ivo,Ing.,  Praha 7, Korunovační 6 3/65, 323/64 - C 1963 - 1968 N 1694

Kruliš - Randa Otakar Ing. Dr., Praha 1, Korunovační 6 358/58 - A 1958 - 1970 N 1677

Krumlová Olga MUDr., Klatovy 276/IV. 1254/79 - D 1979 N 1723

Krausová Marie a spol., Zahořany 119

Krausová Marie, Miřkov 76

Krautvurm Ondřej, Poběžovice - Příkopy 371

Krčma Josef, Capartice 36

Krejčová Marie, Olomouc, A. Stratila 6,  Sedláčková Anna, Klatovy, 
Koldynova 392

Krenn Ida, Celetná 29, Praha

Kresl František, Bořice 19

Kresl František, Starec 28

Kresl Vladimír, Domažlice,  náměstí Míru  143

Kreslová Marie, Kdyně, 25. února 127

Kreuzmannová Anna, Plzeň, Pařížská 4

Kreuz Gabriel a Dorota, Postřekov - Mlýnec 4

Kreysa Václav, Jínce 266

Kricmar František, Dobčice 114

Krines Jan a Anna, Újezd 33

Krines Jan a Marie, Únějovice 7

Krinková Růžena, Most, Vzorné sídliště 1

Krippner Jiří, Šlovice 1

Krippner Karel, Šlovice 1

Krippnerová Božena, Šlovice 1

Kriško Štefan, Domažlice, Fučíkova 16

Krňoul Jaroslav, Domažlice, Žižkova 259

Kroa František, Buková 18

Krocová Marie, Pocinovice 91

Krohová Barbora, Nahošice 6

Kromforst Václav,DD Černovice

Kroupa Václav ml., Merklín, tř. 1. máje 21

Kroupa Václav st., Kvíčovice 104

Krřmová Jaroslava, Domažlice, Hájkova 432

Krtová Aloisie, Domažlice, Školní 174 



 725

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1012/77 - C 1977 - 2001 N 1718

164/62 - C 1962 N 1691

473/71 - C 1971 N 1704

427/59 - C 1959 N 1677

386/59 - A 1959 - 1962 N 1677

2234/87 - D 1987 - 1988 N 1746

11/55 1955 - 1956 N 1677

503/65 - C 1965 - 1966 N 1695

291/63 - C 1963 - 1964 N 1693

249/63 - C 1963 - 1964 N 1693

121/62 - C 1962 - 1963 N 1690

N 17078/65 - C 1965 - 1966 N 1695

1979/85 - I 1985 - 1986 N 1741

1034/77 - C 1977 N 1718

142/66 - D 1966 - 1969 N 1698

642/73 - C 1973 - 1998 N 1708

Křepel Josef a Marie, Srbice 11 914/76 - C 1976 - 1999 N 1715

1534/82 - D 1982 - 1997 N 1728

Křepelová Marie, DD Černovice 1211/78 - E 1978 - 1980 N 1722

A 1950 N 1677

Kříž Adolf, Domažlice, Bezděkovské předměstí 65 337/58 - A 1958 N 1677

Křížová Františka, Domažlice, Bezděkovské předměstí 65 1952 N 1677

Kuba Jan a Růžena, Stanětice 51 1006/77 - C 1977 N 1717

Kuba Karel, Dobříkov 1 809/75 - C 1975 - 1976 N 1712

Kuba Rudolf, Domažlice, Týnské předměstí 148 444/60 - D 1960 N 1677

Kuba Zdeněk, Útušice 76 499/71 - C 1971 N 1705

1396/80 - D 1980 - 1995 N 1726

2177/87 - I 1987 - 1991 N 1745

Kubát František a spol., Staňkov 131 166/67 - C 1966 N 1698

Kubátová Eva, Dobřany, Komenského 265 789/75 - C 1975 - 1996 N 1711

Kubátová Jiřina, Domažlice,  Leninova 5N 1707 2439/89 - I 1989 N 1751

Kubátová Marta a spol., Staňkov 131 211/67 - C 1967 - 1992 N 1699

1773/84 - D 1984 - 1993 N 1735

915/76 - C 1976 N 1715

1335/80 - D 1980 N  1725

1470/81 - D 1981 - 1992  N 1727

292/57 - G 1957 - 1958 N 1677

Kubíčková Božena, Domažlice, Žižkova 10 1485/81 - E 1981 - 1983 N 1727

Kubíčková Marie, Domažlice 148 61/61 - D 1961 - 1963 N 1689

14/65, 407/65 - D 1965 - 1967 N 1695

Kubín Jan, Staňkov 3 379/64 - B 1964 N 1695

Krumpholcová Helena, Praha 8 – Libeň, Turnovská 365/5

Krupka Vlastimil a Emilie, Křakov 29

Kruse Marcela, roz. Krinesová, Domažlice, Husova 50

Kruschová Markéta, PrahaXI., Chvalova 10

Krutina Adam, Postřekov 5, t.č. Kanada

Krutina Jan  a Martkéta, Postřekov 153

Krutina Jan a Marie, Postřekov 5

Krutina Stanislav a Anna, Horní Metelsko 17

Krutina Štěpán, Nový Pařezov 1/29

Krutinová Anna, Nový Kramolín 40

Krutinová Anna, Nový Kramolín 40

Krýsl Alois a Barbora, Bělá nad Radbuzou 21

Krýsl Josef, Klatovy - Chudenice - Zdeslav 15

Krýsl Oldřich a Edita, Ostrava – Zábřeh, Svazácká 52/2158

Krýslová Marie, Holubeč 36

Křepel Josef a Marie, Milavče 87

Křepel Václav, Mimov 11

Křivohlavová Zdeňka, Domažlice – město 122

Kubáčková Marie, Ohůčov 14

Kubal Jiří, Domažlice, náměstí Míru 43

Kubecová Anna, Slavíkovice 25

Kubecová Anna, Štefle 121

Kubecová Marie, Slavíkovice 10; Kovářová Marie, Karviná 1696

Kubecová Marie, Slavíkovice 57

Kubernát Emanuel, Únějovice 

Kubík Václav, Mezholezy 11



 726

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

15/1952 1952 - 1992 N 1677

1652/83 - D 1983 - 1985 N 1731

976/77 - C 1976 - 1992 N 1717

N 17071/71 - C 1971 - 1977 N 1703

1129/78 - D 1978 - 1992 N 1720

1145/78 - D 1978 - 1993 N 1720

1775/84 - D 1984 - 1992 N 1735

658/73 - G 1971 - 1998 N 1708

1175/78 - D 1978 N 1721

1884/85 - E 1984 - 1985 N 1738

Kučera Dušan, Mutěnín 22 584/72 - A 1972 N 1707

Kučera Karel, Němčice 47 1945/85 - E 1985 - 1995 N 1739

Kučera Karel, Oplotec 2 1524/82 - D 1982 N 1728

Kučera Miroslav, Nemanice 70/51 - A 1951 - 1953 N 1677

Kučera Václav, DD Černovice 769/75 - D 1975 N 1711

Kučera Vladimír, Holýšov 397 1936/85 - B 1985 N 1739

432/59 - C 1959 - 1960 N 1677

Kučerová Josefa, Holýšov 397 2113/86 - A 1986 N 1743

Kučerová Ludmila, Praha 10, Na Stezce 5 1045/77 - C 1977 - 1992 N 1718

1437/81 - D 1981 - 1995 N 1726

20/60 - A 1960 - 1961 N 1688

1791/84 - D 1984 N 1735

1203/78 - D 1977 - 1996 N 1721

337/64 - D 1964 N 1694

81/66 - C 1966 N 1697

394/70 - C 1970 N 1702

1530/82 - A 1982 N 1728

11/60 - D 1960 - 1961 N 1688

1938/85 - F 1985 N 1739

299/64 - C 1963 - 1965 N 1693

Kuchař Josef, Srby 25 2122/86 - D 1986 - 1994 N 1744

Kuchyňka Karel, Holýšov, náměstí K. Gottwalda 324 2407/89 - I 1989 N 1751

1111/78 - A 1977 - 1978 N 1720

227/48 - A 1948 - 1993 N 1677

2241/87 - I 1987 - 1988 N 1747

Kulhavá Marie, Klenčí pod Čerchovem 118 317/57 - D 1957 N 1677

A 1950 - 1951 N 1677

1800/84 - D 1984 - 1985 N 1735

1992 N 1693

738/74 - G 1974 N 1710

Kulka Jakub, MUDr.  a Věra, Bělá nad Radbuzou, Školní 173 477/71 - A 1971 - 1974 N 1704

Kunc Jiří, Holýšov, Pod makovým vrchem 485 1577/82 - D 1982 N 1729

Kubovec Antonín a Marie, Libkov 7

Kubovec Jan, Úsilov 15

Kubovec Václav a Anna, Vítov 1

Kubr Karel a Anna, Chrastavice 5

Kubš Bohumil, Zahořany 50

Kubš Jan, Smolov 1

Kubš Jaromír, Zahořany 103

Kubš Vavřinec, Chrastavice 38

Kubů Eduard, Hostětice 20

Kucko František, DD Černovice 

Kučerová Jarmila, Kdyně, Rýzmberská N 17075

Kufner Jan a Anna, Mlýnec 4

Kufner Karel, Kdyně 40

Kufnerová Růžena, Koloveč 195

Kufnerová Zdeňka, Zíchov 5

Kugelová Johana, Dd Černovice

Kůgl Jan a Marie, Starý Pařezov 5

Kůgl josef a Inga, Starý Pařezov 5

Kugl Josef, Domažlice, Protifašistického odboje 168

Kůglová Barbora, DD Dobřany

Kuglová Marie, Mrákov 61

Kőhnl Rudolf a Anna, Hlohová 86

Kujundžič Tomislav, Jugoslávie, Bělehrad

Kukrál Jan, Loučim 1

Kukuk Petr, Semněvice 44

Kulich Adam, Domažlice, Branská 55

Kulich Josef a Marie, Ohnišťovice 38

Kulich Karel  a Marie, Ohnišťovice 38

Kulišanová Marie, neznámého pobytu



 727

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Kuneš František, Poběžovice, Slovanská 224 581/72 1972 - 1973 N 1707

Kuneš Jakub a Ludmila, Vlkanov 35 239/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Kuneš Jiří, Postřekov 150 2036/86 - D 1986 - 1994 N 1741

Kuneš Josef a Cecilie, Domažlice - Bezděkov 328 101/53 - A 1953 - 1955 N 1677

958/77 - C 1976 - 1994 N 1716

Kuneš Václav a Marie, Horšovský Týn, 5. května 25 197/67 - A 1967 N 1699

1088/77 - C 1977 - 1996 N 1719

Kunešová Markéta, DD Domažlice 345/58 - A 1958 N 1677

2357/88 - D 1988 - 1995 N 1749

2112/86 - D 1986 - 1987 N 1743

Kupilík Jiří a Anna, Spáňov 31 1235/79 - D 1979 - 1993 N 1722

Kupilík Jiří, Spáňov 34 34/52 - B 1952 - 1953 N 1678

Kupilík Josef a  Marie a spol., Spáňov 34 1724/84 - D 1984 N 1734

Kupilík Josef, DD Černovice 1109/78 - E 1978 N 1720

Kupilík Josef, Domažlice, Mánesova 305 1360/80 - D 1980 - 1993 N 1725

Kupilík Václav a Anna, Domažlice, Hořejší předměstí 10 434/59 - C 1959 - 1962 N 1678

1248/79 - D 1979 - 1994 N 1722

Kupilík Václav, Kout na Šumavě 81 329/64 - D 1964 - 1965 N 1694

Kupilík Václav, Trhanov 100 928/76 - C 1976 - 1992 N 1715

Kupilíková Anežka, Spáňov 27 1326/80 - D 1980 - 1992 N 1724

345/69 - C 1967 - 1995 N 1701

1874/84 - D 1984 - 1985 N 1737

Kupková Vlasta, Staňkov, Soukenická 43 2049/86 - D 1986 - 1998 N 1742

462/71 - D 1971 N 1703

Kurková Božena, Praha 3, Křišťanova 9 1049/77 - C 1977 N 1718

451/60 - D 1959 - 1960 N 1678

1502/81 - E 1981 - 1982 N 1728

274/68 - C 1968 - 1993 N 1700

2/50 1949 - 1950 N 1678

1005/77 - C 1977 - 1992 N 1717

Kůstka František, Kraslice, Francouzská 41 1276/50 1950 - 1952 N 1678

Kůstka Jan, Starý Klíčov 43 1950 - 1951 N 1678

Kůstka Jan, Starý Klíčov 43 76/52 - A 1952 N 1678

Kůstka Jaroslav a  Kateřina, Domažlice,  Pelnářova 527 2024/86 - D 1986 N 1741

399/70 1969 - 1970 N 1702

346/58 - D 1958 N 1678

525/72 - D 1972 N 1706

376/69 - D 1969 - 1970 N 1702

Kusý Jaroslav, Praha 4 – Lhotka, Rytířova 780 1729/84 - Z 1984 - 1987 N 1734

1342/80 - D 1980 N 1725

Kutil Alois a Marie, Kynšperk nad Ohří, Tyršova 449 65/66 - C 1966 N 1697

Kutil František a Anna, Vítovky 69 1842/84 - D 1984 - 1992 N 1737

Kuneš Josef, Mezholezy 37

Kunešová Magdalena, Oprechtice 64

Kunzlová Anna, Praha 1 - Smečky 26

Kupec Michal a Věra, Beroun, Jungmanova 185

Kupilík Václav a Marie, Bořice 22

Kupilíková Anna, Zahořany 4

Kupilíková Emilie, Bořice 28

Kurcová Anna, Polžice

Kussbach Jan, Stanětice 56

Kůst Jan, Stráž 53

Kůst Josef, Blížejov 4

Kůst Josef, Česká Kubice 69

Kůst Miroslav, Srby 19

Kůstka Ladislav,  Domažlice 27 - t.č. USA

Kůstková Barbora, DD Domažlice

Kůstková Helena, DD Černovice

Kůstková Růžena, DD Černovice

Kusznier Jaroslav a Marie, Chotěvice 57



 728

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Kutil Václav a Marie, Chodská Lhota 62 1740/84 - D 1984 N 1734

Kutil Václav, Meclov 23 122/62 - D 1962 - 1964 N 1690

212/52 - E 1952 N 1680

280/63 - C 1963 - 1964 N 1693

1620/83 - A 1983 N 1730

Kuželík Václav a Růžena, Nevděk 4 310/57 N 1678

101/62 - E 1962 - 1994 N 1689

Kuželka František, Domažlice, Erbenova 151 58/53 - A 1950 - 1996 N 1678

31/66, 436/65 - C 1965 - 1966 N 1696

Kuželka Josef a Marie, Domažlice, Komenského 9 529/72 - A 1972 - 1975 N 1706

Kuželka Václav, Františkovy Lázně 1952 N 1678

Kuželková Blanka,  Domažlice, Komenského 9 741/74 - E 1974 - 1977 N 1710

Květoň Jakub, Pocinovice 24 439/60 - C 1959 - 1960 N 1678

Květoň Miloslav, Chodská Lhota 30 182/55 - A 1955 - 1992 N 1678

894/76 - C 1976 - 1977 N 1715

69/61 - C 1962 - 1964 N 1689

Kvítek Jakub, Domažlice,  Bezděkovské předměstí 142 117/62 - C 1962 N 1690

1314/80 - D 1980 N 1724

99/53 - A 1953 N 1678

1095/77 - D 1977 - 1978 N 1720

1491/81 - D 1981 - 1982 N 1727

Kyselý Cyril, Folmava 24 125/53 - A 1951 - 1953 N 1678

Lacina Emil a Marie, Klatovy 478/II 1492/81 - D 1981 - 1996 N 1727

2264/88 - I 1988 N 1747

Lachman Jan, Kdyně, Machova 574 1958/85 - F 1985 N 1739

934/76 - E 1976 - 1980 N 1716

Landkammer Jakub a Magdalena, Nový Kramolín 8 250/63 - C 1963 - 1964 N 1693

589/72 - C 1972 - 1973 N 1707

281/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Lang František a Antonie, Postřekov 117 411/70 - C 1970 N 1702

731/74 - C 1974 N 1710

Lang Jiří a Markéta, Nový Kramolín 34 9/66 - C; 396/64 1964 - 1992 N 1695

Lang Karel, Domažlice, Náměstí 122 44/61 - C 1961 N 1688

169/62 - C 1962 - 1963 N 1691

74/66 - C 1966 N 1697

1301/79 - B 1979 - 1984 N 1724

Lang Václav, Babylon 50 2487/90 - I 1989 - 1990 N 1753

Langová Anna, DD Černovice 2531/90 - E 1990 - 1993 N 1754

Langová Josefa, Medná 14 1070/77 - C 1977 - 1995 N 1719

588/72 - C 1972 N 1707

2427/89 - F 1989 N 1751

Kuttenberg Josef, Postřekov – nález

Kuttenberg Karel a Marie, Šitboř 52

Kuzma Štefan, Folmava 12

Kuželík Václav, Nevděk 4 (Slavíkovice, Úsilov)

Kuželka Jakub, Postřekov - za nezl. Marii Kuželkovou

Květoňová Marie, DD Újezdec u Klatov

Květonová Marie, Chodská Lhota 30

Kvítek Karel a Naděžda, Praha 4 – Háje, Krojáčkova 562

Kyliš Michal a Blažena, Němčice

Kyndl Vladimír, Třebnice 14

Kynych František, Mezholezy 15

Lagronová Anna, Vránov 23

Laissová Daniela, Kdyně, Starokdyňská 495

Landrgot Čestmír, Aš, Ubytovna kpt. Jaroše 16

Lang František a Marie, Šitboř 36

Lang František, Klenčí p. Čerchovem 167

Lang Kašpar a Terezie, Věvrov 17

Lang Štěpán  a Markéta, Svržno 22

Lang Václav a Jaroslava, posl. byt. Domažlice, RA 499

Langová Marie, Dolní Valdorf 4

Langová Otylie, neznáméhé pobytu



 729

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Langrová Anna, Stříbro, Brožíkova 971 643/73 - C 1973 - 1974 N 1708

1753/84 - D 1984 - 1992 N 1734

Lapka Jan, Plzeň, Rejskova 5 349/58 1958 N 1678

1918/85 - F 1985 N 1738

1924/8 - F 1985 - 1986 N 1739

Lavička František, Jihlava 35 1068/77 - A 1977 N 1719

Lavičková Anna, Míšek Václav, Rybnice 78 1552/82 - D 1982 - 1983 N 1729

1739/84 - D 1984 - 1996 N 1734

842/76 - A 1975 - 1976 N 1712

1310/80 - F 1980 N 1724

1952 - 1993 N 1678

N 1675

Ledvina Josef, Chodov 77 1950 - 1954 N 1678

Ledvina Josef, Postřekov 17 54/53 N 1678

Ledvina Ladislav, Výhledy 172 2489/90 - L 1990 - 1993 N 1753

Ledvina Václav, Domažlice - Bezděkovské předměstí 176 388/70 - C 1970 N 1702

Ledvina Václav, Postřekov 76 2362/88 - I 1988 - 1989 N 1750

Ledvinová Anna, Trhanov 111 1915/85 - D 1985 - 1992 N 1738

1742/84 - D 1984 N 1734

1153/78 - D 1978 - 1981 N 1721

350/58 - C 1958 N 1678

3/51 - A 1951 N 1678

1067/77 - C 1977 - 1978 N 1719

2420/89 -D 1989 - 1995 N 1751

251/63 - C 1963 - 1964 N 1693

1683/83 - D 1983 - 1993 N 1733

2095/86 - I 1986 - 1987 N 1743

1526/82 - I 1982 N 1728

576/72 - D 1972 - 1973 N 1707

469/65 - C 1965 - 1966 N 1695

2154/87 - A 1987 N 1744

680/74 - D 1974 N 1709

Lesy kulaků – propadnutí státu 279/56 - G 1956 - 1957 N 1678

28/66 - D; 433/65 1948 - 1967 N 1696

1108/78 - D 1978 - 1995 N 1720

Levý František, Plzeň, Nepomucká 14 2224/87 - D 1987 - 1988 N 1746

Lexová Božena, Hlohová 114 1622/83 - D 1983 - 1993 N 1730

1330/80 - I 1979 - 1981 N 1724

306/64 - D 1964 N 1694

Lič Vladimír, Staňkov, Jiráskova 343 169/67 1966 - 1968 N 1698

Langrová Anna, Ždanov 16

Laurenčík Vendelín, Havlovice 8

Laurenčíková Lenka, Havlovice 8

Lazna Miroslav a Růžena, Němčice 45

Lazok František a Marie, Praha 1, Soukenická 8

Leclairová Marcela, Srby 22

Ledvina Jiří, Oprechtice 28

Ledvnina Jiří, Oprechtice 28, viz Hrdina Adam, Oprechtice 24

Ledvinová Kateřina, Chodov 99, Stanislav Ledvina, Most, Mozartova  
2425/2

Leeder Edvard Ing., Plzeň, Raisova 12

Lehárová Naděžda, Plzeň, Čelakovského 16

Lehký Otokar, Domažlice 122, velkopekárna

Lechnýřová Magdalena, Poběžovice 22

Leinhäupel Bartoloměj, Postřekov 44

Leinhäuplová Anna, Nový Kramolín 14

Leitlová Marie, Holýšov – Výhledy, Nejedlého 98

Leligdon Miroslav, Čečovice 51

Leligdonová Marie, Wolmut Stanislav, Čečovice 51 

Lemermanová Marie, Staňkov 147

Lenhart Jan a Alžběta, Bělá nad Radbuzou 39

Lenk Jaroslav, Kdyně, Zdeňka Nejedlého 491

Lenková Aloisie, Domažlice, Vosmíkova 334

Lešek Vojtěch, Svinná 5

Levičková Anna, Puclice 62

Lhoťan František, Černá řeka 30

Libšová Anna, Klenčí 171



 730

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Lidový dům, Domažlice, náměstí Míru 51 251/56 - C 1952  - 1995 N 1678

443/70 - C 1970 - 1973 N 1703

Lieblová Marie, Chodov 48 249/68 - C 1966 - 1968 N 1698

77/61 - C 1961 - 1962 N 1689

237/67 1966 - 1968 N 1698

1951 - 1954 N 1678

781/75 - C 1975 N 1711

1564/82 - D 1982 - 1993 N 1729

Liška Jan a Anna, Velký Malahov 21 345/64 - D 1964 - 1966 N 1694

Liška Josef, Plzeň, Elišky Krásnohorské 7 1837/84 - D 1984 - 1995  N 1736

Liška Josef, Krchleby 61 502/71 - D 1971 - 2001 N 1705

Liška Stanislav, Všeruby 167 1949 - 1955 N 1678

Lišková Anna, Dešenice - Milence 17 2009/86 - D 1986 N 1741

1592/82 - D 1982 N 1730

Lišková Antonie, Kbel 54 1279/79 - D 1979 - 1995 N 1723

Lišková Barbora, Čermná 32 2000/85 - D 1985 - 1992 N 1741

133/66 - C 1964 - 1967 N 1697

Lišková Slavomíra, Čermná 8 1860/84 - D 1984 - 1995 N 1737

806/75 - C 1975 N 1712

1398/80 - D 1980 -  1992 N 1726

330/57 - A 1958 N 1678

Lorenc Antonín a Anna, Chodská Lhota 100 1708/84 - D 1983 - 1984 N 1733

76/66 - C 1966 N 1697

15/1955 1955 N 1678

Loudová Božena, Přeštice, Tyršova 814 789/75 - C 1975 - 1996 N 1711

271/56 - D 1956 - 1957 N 1678

48/53 - B 1951 - 1953 N 1678

67/66 - A 1965 - 1967 N 1697

504/65 - C 1965 - 1966 N 1695

2039/86 - E 1986 N 1741

Ludvík  František, Pec pod Čerchovem 34 1802/84 - D 1984 - 1991 N 1736

Ludvík Václav a František, Újezd - Pila 100 2466/89 - D 1989 - 1993 N 1752

Ludvík Václav, Česká Kubice 9 241/56 - E 1956 N 1678

Lukáš Zdeněk, Holýšov 149 1238/79 - D 1979 - 1997 N 1722

Lukášová Anežka, Krchleby 64 351/69 -C 1969 - 1993 N 1702

Lukeš Antonín a Marie, Hostouň 145 1239/79 - D 1979 N 1722

Lukeš Milan a Jarmila, Vítání 7 922/76 - C 1976 N 1715

1805/84 - F 1984 - 1985 N 1736

Krumpolcová Helena, Praha 8 – Libeň, Turnovská 365/5 1012/77 - C 1977 - 2001 N 1718

815/75 - C 1975 - 1992 N 1712

1450/81 - D 1981 - 1995 N 1726

825/75 - C 1975 - 1976 N 1712

Liebel Josef, Staňkov, Plovární 66

Lietlová Anna, Horní Kamenice 29

Lichtblanová Jana, Poběžovice 285

Lichtenberg Otakar, Domažlice, náměstí Míru 124

Liptáková Františka, Česká Kubice 74

Lischková Milada, Stod, U Radbuzy 350

Lišková Anna, Puclice 67

Lišková Magdalena, Svinná 3

Lojda Jaroslav, Chotiměř 20

Lojdová Marie, matka Tomanová Marie, Chudenice 264

Lomner František, Kdyně, náměstí 20

Lorencová Marie, Lazce 3

Loritz Martin, Kout na Šumavě 173

Loužková Anežka, Kanice 21

Löwenthal Pavel, Domažlice, Bezděkovské předměstí 117

Lubnin Juraj; Štěpanovič

Lucák Václav a Anna, Horní Metelsko 3

Lucáková Anna, Koloveč, Tyršova 39

Luksová Jaroslava, Domažlice,  Jiráskova 299

Macán Josef, Únějovice 53

Macán Václav a Růžena, Slavíkovice 56

Macánová Emilie, Brůdek 32



 731

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1601/82 - I 1982 N 1730

Macoun Václav, Hostouň 61/62 370/64 - C 1964 N 1695

302/68 - C 1968 - 1969 N 1701

1388/80 - A 1980 - 1981 N 1725

Mach Jiří a Anna, Jeníkovice  12 131/66 - C 1966 - 1969 N 1697

139/66 - C 1966 - 1983 N 1698

Mach Matěj, Újezd 41 850/76 - C 1976 - 1993 N 1712

Mach Matěj, Újezd 41 309-319/64 - C 1963 - 1964 N 1694

12/52 1952 - 1993 N 1678

Mach Václav, Domažlice, Zahradní 329 2139/87 - I 1986 - 1987 N 1744

Mach Vojtěch a Marie, Kdyně, Družstevní 503 939/76 - C 1976 - 1995 N 1716

353/58 - B 1958 - 1959 N 1678

Machová Anna, Babylon 85 1128/78 - D 1978 N 1720

Máchová Anna, Plzeň, Přemyslova 16 652/73 - C 1973 - 1995 N 1708

Machová Barbora, Stráž 47 1144/78 - D 1978 - 1985 N 1720

Machová Marie, DD Černovice 756/75 - D 1975 N 1710

Machová Marie, Chodská Lhota - Štefle 106 2218/87 - D 1987 - 1990 N 1746

1638/83 - D 1983 - 1998 N 1730

229/63 - C 1963 - 1975 N 1693

130/53 - A 1953 - 1954 N 1678

1193/78 - D 1978 - 1979 N 1721

279/68 - C 1968 N 1700

337/69 - D 1969 - 1971 N 1701

615/73 - C 1973 N 1708

Majer Jaroslav a Marie, Úsilov 3 919/76 - C 1976 N 1715

Majer Josef, Žleby 33/61 - C 1961 N 1688

1428/81 - A 1981 N 1726

Majer Václav a Barbora, Meclov 136 1678/83 - D 1983 N 1732

Majer Zdeněk, Folmava 27 1951 - 1952 N 1678

Májová Renata, Kdyně 228 41/50 1950 - 1952 N 1678

Malá Marie, Babylon 3 3 1951 - 1952 N 1678

2535/91 - E 1991 - 1992 N 1754

2118/86 - A 1986 - 1987 N 1743

282/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Malík Josef a Karolína, Staňkov 96/I. 1230/79 - D 1979 N 1722

Malík Miroslav, Hradec Králové, Ladova 1045/5 650/73 - C 1973 - 1974 N 1708

1941/85 - D 1985 - 1986 N 1739

Malíková Růžena, Staňkov, Šumavská 260 1210/78 - D 1978 - 1979 N 1721

550/72 - C 1972 N 1706

Malina Jan, Vojkov 1 114/62 - D 1962 N 1689

1002/77 - C 1977 - 1993 N 1717

Macik Emil, Kout na Šumavě 134

Maďurana Josef a Rosalie, Domažlice, Dolejší předměstí 45

Mach Jakub MUDr. a Hana MUDr., t.č. SRN, posl. Byt. Plzeň, 
Moskevská 6

Mach Martin, Bořice 31

Mach Václav a Anna, Luženičky 22

Machajdíková Anna, SVK, Lubina 491

Macht Jaroslav, Kdyně, Sokolovská 432

Machtová Marie, Praha 2, Budečská 40

Machtová Marie, Klenčí pod Čerchovem 121

Machůrková Anna, Přívozec 40

Mainz Karel, Poběžovice 101

Majdlová Božena, DD Černovice 

Majer Jan a Marie, Močerady 14

Majer Miroslav, SRN, Mnichov 2, Bayerstrasse 91

Malachovská Anna, Bělá nad Radbuzou, Školní 306

Malásek Karel, Staňkov 136

Malat Václav a Marie, Šitboř 14

Malíková Marie, Popkovice 106

Malíková Slavomila, Domažlice, náměstí Míru 129

Málková Hana, nezl., Koloveč 301



 732

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1839/84 1984 - 1992 N 1736

1265/79 - D 1979 N 1723

1357/80 - F 1980 N 1725

Mára Jaroslav, Plzeň, Palackého 29 455/60 - C 1960 - 1990 N 1678

975/77 - A 1976 - 1977 N 1717

771/75 - A 1975 - 1977 N 1711

54/66 - C 1966 - 1968 N 1697

Mareš Josef, Koloveč 3 1089/77 - C 1977 - 1997 N 1719

Mareš Miloslav a spol., Otov 10 1709/84 - D 1984 N 1733

Mareš Miloslav, Otov 10 2536/91 - A 1991 N 1754

F – 145/47 N 1678

202/53 - D 1953 N 1678

Marková Anna, Pocinovice 144 2165/87 - E 1986 - 1987 N 1745

431/65 - D 1965 N 1696

Marková Marie, DD Černovice 684/74 - D 1973 - 1974 N 1709

1016/77 - A 1977 - 1978 N 1718

24 1953 - 1954 N 1678

1299/79 - E 1979 - 1981 N 1724

2128/86 - E 1986 - 1987 N 1744

457/71 - C 1971 - 1993 N 1703

Martínková Marie, Spáňov 2 1063/77 - C 1977 - 1995 N 1719

Martinovský Jiří a  Anna, Sedlice 7 1790/84 - D 1984 - 1995  N 1735

Martinovský Josef, neznámého pobytu 43/66 - B; 395/59 1959 - 1967 N 1696

678/74 - C 1974 - 1993 N 1709

Martinů František, Všeruby 141 102/54 1949 - 1955 N 1678

772/75 - C 1975 - 1991 N 1711

305/57 - G 1957 N 1678

732/74 - C 1974 - 1975 N 1710

Marx Karel, Kamenný Újezd, Nádražní 39 2018/86 - F 1985 - 1987 N 1741

435/59 - D 1959 - 1974 N 1678

486/71 1971 - 1972 N 1704

230/67 - C 1967 - 1970 N 1699

342 - C 1968 - 1969 N 1701

263/63 - C 1963 - 1964 N 1693

1950 - 1951 N 1678

Mařík Jindřich, Kdyně 140 137/50 - A 1950 - 1970 N 1679

Maříková Anežka, Krchleby 82 353/69 - C 1969 N 1702

Maříková Ludmila, Kdyně 61 A 1950 N 1679

391/70 - G 1970 N 1702

1533/82 - E 1981 - 1997 N 1728

Masopust Václav, Stráž 61 2271/88 - A 1988 N 1747

Malý Václav a Vlasta, Štíchov 6

Maněna Miroslav, Tasnovice 12

Manfrediniová Libuše, Holýšov, Tř. 1. máje 392

Marcaník Josef MVDr., Košice, Sovětské armády 47

Marek Konrád,  SRN, Ganting, Waldpromenade 54

Mareš Jan a Ludmila, Ohnišťovice 30

Mareš Václaav, Všeruby 9, viz Šlajs Josef, Domažlice 

Marita Václav, Filipova Hora 10

Marková Josefa, Zahořany 70

Marková Rosálie, Příbram 45/I

Markvart Jaroslav, Kdyně, Gottwaldova 8

Márová Marie, Hlohovčice 61

Martínková Anna, Domažlice, Doubova 374

Martínková Marcela, Kdyně , náměstí. prof. Žákovce

Martinovský Josef, Karlovy Vary, Engelova 21

Marvalová Věra, Soustov 19

Marvánek Ferdinand, Kanice u Brna 15 

Marx Jan a Kateřina, Načetín 10

Marynka František, Praha 14 – Nusle, U Křížku 9

März Jan, Slavíkovice 6

März Jaroslav a Marie, Kout na Šumavě 216

März Josef, Kout na Šumavě 27

März Josef a Marie, Otov 44

März Josef a Emil, Klenčí pod Čerchovem 121

Maschl Josef, Domažlice, Dolejší předměstí 25

Maschl Josef, Domažlice,  Dukelská 25



 733

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Mastná Kateřina, Němčice 48 1077/77 - C 1977 N 1719

Mastná Marie, Nový Pařezov 2 293/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Mastný Jiří, Klenčí pod Čerchovem 258 1722/84 - D 1984 - 1995 N 1734

6/421 1952 - 1993 N 1679

1977/85 - D 1985 - 1992 N 1741

Mastný Václav a František, Nový Pařezov 3/4 292/63 - C 1963 - 1964 N 1693

2429/89 - I 1989 N 1751

Mašek Václav, Praha, Olomoucká 16 1950 - 1952 N 1679

Mašková Magdaléna, DD Černovice 654/73 - C 1973 - 1974 N 1708

1319/80 - D 1980 N 1724

Maštálka František, Klenčí pod Čerchovem 145 413/59 - A 1959 - 1960 N 1679

1360/80 - D 1980 - 1993 N  1725

A 1949 N 1679

Matějka Josef, Všeruby 87 27/50 1950 - 1954 N 1679

Matějka Karel a Růžena, Černíkov 22 863/76 - C 1976 N 1713

1981/85 - D 1985 - 1995 N 1741

425/59 - C 1959 - 1992 N 1679

Mates Jindřich a Anna, Klenčí pod Čerchovem 5 1065/77 - C 1977 - 1994 N 1719

Mates Josef, Klenčí pod Čerchovem 30 1952 N 1679

Mates Oldřich a Marie, Bělá nad Radbuzou 116 470/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Mates Václav, Domažlice, Dolejší předměstí 78 1/52 - B 1952 - 1953 N 1679

876/76 - D 1976 N 1714

519/72 - C 1971 - 1995 N 1705

1296/79 - D 1979 - 1992 N 1724

313/68 - C 1968 - 1970 N 1701

1296/79 - D 1979 - 1992 N 1724

1698/83 - D 1983 - 1995 N 1733

71/54 1954 - 1994 N 1679

1954 - 1992 N 1679

1074/77 - C 1977 - 1991 N 1719

Matoušek Josef, Nemanice - Stará Huť 35 72/54 1954 - 1992 N 1679

Matoušová Anežka, Rudoltice 12 1369/80 - D 1980 - 1992 N  1725

Matoušová Marie, Ing., Karlovy Vary, Chebská 25 1369/80 - D 1980 - 1992 N  1725

Matulka Jan a Julie, Borovice 14 173/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Mayer Karel, DD Černovice 99/62 - D 1962 N 1689

1042/77 - C 1977 N 1718

1295/79 - D 1979 N 1724

1848/84 - D 1984 - 1995  N 1737

Mazanec Václav a Marie, Nová Ves 20 1778/84 - D 1984 - 1993 N 1735

1514/82 - D 1981 - 1996 N 1728

Melicharová Anežka, Černíkov 41 190/63 - C 1962 - 1963 N 1691

Melicharová Marie, Drahotín 44 1449/81 - D 1981 - 1995 N 1726

Mastný Josef a Marie, Úboč 34

Mastný Josef, Mezholezy 20

Mašát Václav, Mezholezy 3

Mašlová Jana, Domažlice, Dvořákova 455

Matějcová Anna, Domažlice, Jana Roha 160

Matějíček František, Holohlavy 49

Matějovicová Dorota, Havlovice 24

Matějovič Jaroslav, Kdyně, Leninova 2

Matesová Judita, Domažlice, Žlábkova 349

Mathauser František, Chodov 93

Mathauser Tomáš, Praha 6 -  Břevnov 

Mathauser Václav a Anna, Spálenec 2

Mathauser Vávlav a spol, Spálenec 2

Mathauser Zdeněk a Marie, Trhanov

Mathes Jindřich, Klenčí pod Čerchovem 5

Mathes Karel, Praha 11, Bořivojova 36

Matlocha František a Marie, Chrastavice 62

Mazancová Anna, Oplotec 39

Mazancová Anna, Staňkov 143

Mazanec Jaroslav, Chrastavice 31

Mejchar Václav, Horšovský Týn, B. Němcové 102



 734

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Melicharová Miloslava, Kdyně, Na tržišti 530 2399/89 - I 1989 N 1750

89/54 1954 N 1679

159/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Mencl  Karel a  Eva, Velký Malahov 30 2338/88 - F 1988 - 1989 N 1749

Mencl Josef a Regina, Domažlice, Pelnářova 502 2024/86 - D 1986 N 1741

Mencl Karel a Eva, Velký Malahov 30 471/70 - A 1971 N 1704

A 1950 N 1679

212/52 - E 1952 N 1680

1350/80 - F 1980 N  1725

1371/80 - F 1980 N  1725

697-700/74 - E 1973 - 1974 N 1709

900-905/76 - E 1976 - 1977 N 1715

514-518/72 - E 1970 - 1972 N 1705

591/72 - E 1971 - 1972 N 1707

606/73 - E 1973 N 1707

592/72 - E 1971 - 1972 N 1707

774-777/75 - E 1973 - 1976 N 1711

607/73 - E 1973 N 1707

156/66 - E 1965 - 1967 N 1698

185-192/67 - E 1965 - 1967 N 1702

307-308/64 - E 1962 - 1964 N 1694

370-374/69 - E 1969 - 1970 N 1702

2462/89 - F 1989 N 1752

2181/87 - F 1987 N 1745

60/66 - E 1963 - 1967 N 1697

2056/86 - F 1986 N 1742

145/62 - E 1962 N 1690

245/68 - E 1966 - 1968 N 1700

2084/86 - F 1986 N 1743

2381/89 - F 1989 N 1750

2250/88 - F 1988 N 1747

2436/89 - F 1989 N 1751

1943/85 1985 - 1986 N 1739

2206/87 - F 1987 N 1746

160/67 - E 1965 - 1967 N 1698

317/69 - E 1967 - 1969 N 1701

609/73 1973 N 1707

246/68 - E 1966 - 1968 N 1700

2103/86 - F 1986 - 1987 N 1743

244/68 - E 1966 - 1968 N 1700

1097-1101/77 - E 1977 - 1978 N 1720

Melka Josef, Mrákov 1

Meloun Jan a Marie, Křakov 9

Mengden Konstantin, Regensburg

Kuttenberg Josef, Postřekov – nález

MěNV  Domažlice

MěNV  Domažlice

MěNV Domažlice

MěNV Domažlice

MěNV Domažlice

MěNV Domažlice

MěNV Domažlice

MěNV Domažlice

MěNV Domažlice

MěNV Domažlice

MěNV Domažlice  - nálezy

MěNV Domažlice  - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy



 735

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

2104/86 1986 N 1743

2493/90 - F 1990 N 1753

2256/88 - F 1988 N 1747

2034/86 - F 1986 - 1987 N 1741

401– 402/70 1970 N 1702

608/73 1973 N 1707

12/66 - E; 404/65 1963 - 1966 N 1695

32/66 - E; 438/65 1964 - 1966 N 1696

2359/88 - F 1987 - 1989 N 1749

2123/86 - F 1986 - 1987 N 1744

59/66 - C 1963 - 1967 N 1697

7/54 1954 N 1680

318/69 - E 1967 - 1969 N 1701

1744/84 - F 1984 - 1986 N 1734

2468/89 - A 1989 - 1994 N 1752

1975/85 - F 1985 - 1986 N 1741

2334/88 - F 1988 - 1989 N 1749

2414/89 - F 1989 N 1751

2248/88 - F 1988 N 1747

943 - 49/76 1975 - 1977 N 1716

627/73 - E 1972 - 1973 N 1708

1256-1262/79 - F 1974 - 1980 N 1723

1337-1340/80 - F 1979 - 1980 N  1725

797-804/75 - E 1975 - 1976 N 1711

624/73 - E 1972 - 1973 N 1708

625/73 - E 1972 - 1973 N 1708

623/73 - E 1972 - 1973 N 1708

626/73 - E 1972 - 1973 N 1708

810-814/75 - C 1975 - 1976 N 1712

1953/85 - F 1985 N 1739

178/67 - E 1967 N 1698

1824/84 - F 1984 - 1986 N 1736

1117-1121/78 - F 1976 - 1978 N 1720

1692/83 - F 1982 - 1987 N 1733

1595/82 - F 1982 N 1730

146/66 - E 1966 - 1967 N 1698

2033/86 - F 1985 - 1987 N 1741

797-804/75 - E 1973 - 1975 N 1711

637/73 - E 1973 N 1708

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice - nálezy

MěNV Domažlice – nálezy

MěNV Domažlice - nálezy 

MěNV Domažlice – nálezy

MěNV Domažlice - propadnuté věci

MěNV Holýšov - nálezy

MěNV Holýšov - nálezy

MěNV Holýšov - nálezy

MěNV Holýšov - nálezy

MěNV Horšovský Týn

MěNV Horšovský Týn

MěNV Horšovský Týn

MěNV Horšovský Týn

MěNV Horšovský Týn

MěNV Horšovský Týn

MěNV Horšovský Týn

MěNV Horšovský Týn

MěNV Horšovský Týn

MěNV Horšovský Týn - nálezy

MěNV Horšovský Týn - nálezy

MěNV Horšovský Týn - nálezy

MěNV Horšovský Týn - nálezy

MěNV Horšovský Týn - nálezy

MěNV Horšovský Týn - nálezy

MěNV Horšovský Týn - nálezy

MěNV Horšovský Týn - nálezy

MěNV Horšovský Týn - nálezy

MěNV Horšovský Týn - nálezy

MěNV Kdyně



 736

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

2038/86 - F 1986 N 1741

2350/88 - F 1988 - 1989 N 1749

2310/88 - F 1988 - 1989 N 1748

2309/88 - F 1988 N 1748

2415/89 - F 1989 - 1991 N 1751

2034/86 - F 1986 - 1987 N 1741

59/61 - C 1961 N 1688

1954/85 - F 1985 - 1986 N 1739

2273/88 - F 1988 - 1989 N 1747

96/62 - E 1959 - 1962 N 1689

2525/90 - F 1990 - 1991 N 1754

2524/90 - F 1990 - 1991 N 1754

2416/89 - F 1989 N 1751

7/66, 389/64 - B 1966 N 1695

1414-1426/81 - F 1981 - 1982 N 1726

742-746/74 - E 1974 - 1975 N 1710

1944/85 - F 1985 N 1739

2292/88 - F 1988 N 1748

2422_89 - F 1989 - 1991 N 1751

2527/90 - F 1990 - 1991 N 1754

2074/86 - F 1986 N 1742

463/71 - E 1971 N 1704

2422/89 - F 1989 N 1751

428/65 - E 1965 N 1696

2330/88 - F 1988 N 1749

98/62 - E 1962 N 1689

213/63 - E 1962 - 1964 N 1692

1885/85 - F 1984 - 1985 N 1738

622/73 - E 1972 - 1973 N 1708

Menza Rudolf, Úsilov 42 1170/78 - D 1978 N 1721

1021/77 - E 1977 - 1978 N 1718

1961/85 - F 1985 - 1986 N 1740

764/75 - D 1975 - 1976 N 1711

Městské kulturní středisko Domažlice 1967/85 - F 1985 N 1740

993/77 - D 1977 - 1978 N 1717

1072/77 - C 1977 - 1992 N 1719

2501/90 - I 1990 - 2000 N 1753

Michalek František, Praha 7, Tovární 12 A 1950 - 1951N 1679

Michalík František a Marie, Staňkov 378 705/74 - C 1974 N 1709

Michalík Radek, Hostouň - část Přes 25 2266/88 - L 1988 N 1747

Michalovič Martin, Hrušová 61 381/59 - B 1959 N 1679

MěNV Kdyně - nálezy

MěNV Kdyně - nálezy

MěNV Kdyně - nálezy

MěNV Kdyně - nálezy

MěNV Kdyně - nálezy

MěNV Kdyně - nálezy

MěNV Kdyně - nálezy

MěNV Kdyně - nálezy

MěNV Kdyně - nálezy 

MěNV Kdyně, Spolek chovatelů hospodářského zvířectva Kdyně

MěNV Poběžovice - nálezy

MěNV Poběžovice - nálezy

MěNV Poběžovice - nálezy

MěNV Poběžovice - nálezy

MěNV Staňkov

MěNV Staňkov 

MěNV Staňkov - nálezy

MěNV Staňkov - nálezy

MěNV Staňkov - nálezy

MěNV Staňkov - nálezy

MěNV Staňkov - nálezy

MěNV Staňkov - nálezy

MěNV Staňkov - nálezy

MěNV Staňkov - nálezy

MěNV Staňkov - nálezy

MěNV Staňkov - nálezy

MěNV Staňkov - nálezy 

MěNV Staňkov – nález

MěNV Horšovský Týn

Mestl Jan, Staňkov, Mathauserova 10

Mestl Jan, Staňkov, Mathauserova 10

Mestlová Marie, DD Černovice 

Mešhl Václav, Černíkov 48

Mičan Milan, Domažlice, RA 528

Mičulka Ladislav, Drahotín 33



 737

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Michna Ludvík, SRN, Brod nad Lesy 1950 N 1679

Mikeš Bohumil, Všeruby 23 A 1949 - 1956 N 1679

1951 - 1954 N 1679

702/74 - A 1974 N 1709

830/75 - A 1975 - 1976 N 1712

Mikoláš Ivan, Topolná 129 716/74 - C 1974 - 1992 N 1710

Mikoláš Milan, ul. 5. května 26 2491/90 - I 1990 - 2004 N 1753

Míková Barbora, Praha 6, Mačákova 9/292 1613/83 - D 1982 - 1993 N 1730

1164/78 - D 1978 - 1979 N 1721

14/52 - B 1952 - 1993 N 1679

Mikulášek Josef, Nemanice, Nová Huť 20 1904/85 - I 1985 - 1996 N 1738

573/72 - A 1972 N 1707

599/73 - C 1972 - 1973 N 1707

Mili čka Josef, Jablonec nad Nisou, Soukromá 15 A 1951 N 1679

1483/81 - A 1981 - 1982 N 1727

1503/81 1981 - 1982 N 1728

Milota Jan Ing., Domažlice, Týnské předměstí 96 200 1953 N 1679

Minařík Ladislav, Plzeň, Nýřanská 1292/34 2300/88 - A 1988 - 1989 N 1748

Minařík Ladislav, Plzeň, Nýřanská 1292/34 2379/89 - A 1989 N 1750

Minařík Milan 1894/85 - A 1985 N 1738

816/75 - A 1975 - 1976 N 1712

Minaříková Ema, DD Černovice 1307/79 - E 1979 N 1724

Míšek Václav, Meclov 62, Lavičková Anna, Rybnice 78 1552/82 - D 1982 - 1983 N 1729

2138/87 - I 1986 - 1987 N 1744

386/69 - E 1969 - 1970 N 1702

Mleziva Jan, Domažlice, Spálená 164 533/72 - D 1972 - 1973 N 1706

Mleziva Jiří, Stráž 27 834/76 - A 1975 - 1976 N 1712

Mleziva Josef, Běhařov 15 1952 - 1953 N 1679

Mleziva Josef, DD Domažlice 315/57 - D 1957 N 1679

Mleziva Václav, Horšovský Týn, K. Čapka 141 718/74 - C 1974 - 1975 N 1710

237/56 - D 1956 N 1679

1395/80 - D 1980 - 1982 N 1726

1452/81 - D 1981 - 1995 N 1726

371/64 - C 1964 N 1695

372/64 - C 1964 N 1695

677/74 - E 1974 N 1709

MNV Bukovec – nálezy 336/69 - E 1969 - 1970 N 1701

MNV Česká Kubice – nález 1513/82 - F 1982 N 1728

MNV Domažlice – nálezy 446/60 - C 1960 - 1961 N 1679

MNV Domažlice – nálezy 372/58 - E 1958 - 1959 N 1679

511/71 - E 1970 - 1971 N 1705

Mikeš Bohumil, Všeruby, viz. Roubal Jan, Nemanice č. k. 21

Mikeš Jan, Pasečnice 21

Mikeš Ladislav a Růžena, Praha 6, Nad Pavluskou 6

Mikšovičová Marie, Chodov 48

Mikuláš Josef, Slavíkovice 55

Mikušíková Anna, Bzince pod Javorinou 376

Milfort Rudolf a Anna, Milavče 80

Milinkovi čová Anna, SRN, Nöblinge untere Casse 13

Miller Jiří a Anastazie, Ostrov nad  Ohří, 831/16

Minaříková Alena, Karlovy Vary, Forsterova 21

Mitas Ludovít, Klenčí pod Čerchovem 258

Mitterová Herta, USA

Mlezivová Anna, Kout na Šumavě 222

Mlezivová Emilie, Drahotín 79

Mlezivová Emilie, Hora Sv. Václava 30

Mlynařík Jan, Hostouň 107

Mlynařík Václav, Hostouň 86/87

MNV  Milavče – nálezy

MNV Chocomyšl – nálezy



 738

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

MNV Chodov – nálezy 233/67 - C 1967 N 1700

MNV Chodov – nálezy 148/62 - E 1962 - 1963 N 1690

MNV K řenovy - nález 1735/84 - F 1984 N 1734

1954 N 1678

MNV Meclov – nálezy 34/61 - E 1961 N 1688

146/62 - E 1962 N 1690

MNV Nemanice – nález 289/57 - G 1957 N 1680

MNV Poběžovice - nálezy 1716, 1717/84 - F 1984 - 1986 N 1733

MNV Poběžovice - nálezy 7 - E; 388/64 N 1695

MNV Poběžovice - nálezy 2168/87 - F 1987 N 1745

MNV Poběžovice - nálezy 2498/90 - F 1990 - 1991 N 1753

MNV Poběžovice - nálezy 1976 N 1713

MNV Poběžovice - nálezy 1106,1107/77-E 1972 N 1720

MNV Poběžovice - nálezy 1196-1201/78 1978 - 1980 N 1721

MNV Poběžovice - nálezy 1570/82 - F 1982 N 1729

MNV Poběžovice - nálezy 2087/86 - F 1986 N 1743

MNV Staňkov – nálezy 45/61 - E 1961 N 1688

2323/88 - F 1988 - 1989 N 1749

1950 - 1951 N 1679

1394/80 - F 1980 N 1726

1510/82 - F 1982 N 1728

226/47 - F 1947 - 1955 N 1679

145/47 – F 1984 -  1985 N 1679

1844/84 - D 1984 - 1985 N 1737

33/66 - C; 439/65 1965 - 1966 N 1696

Molnár Eduard, Hostouň, Osvobození 132 1506/81 - A 1981 - 1982 N 1728

Moravský Jan, Čečovice 23 2391/89 - A 1988 - 1989 N 1750

2043/86 - D 1986 - 1987 N 1742

366/69 - D 1969 N 1702

1494/81 - D 1981 - 1992 N 1727

Mráček Josef, Černíkov 12 190/52 - D 1952 N 1679

Mráček Václav, Bělá nad Radbuzou 190 1635/83 - D 1983 N 1730

1674/83 - D 1983 - 1994 N 1732

Mravenec František a Marta, Karlovy Vary, Sládkova 15 523/72 - A 1972 - 1973 N 1706

Mráz Jan a Marie, Koloveč 229 1267/79 - D 1979 - 1980 N 1723

A 1949 - 1953 N 1679

Mráz Jiří, Klenčí pod Čerchovem 87 1469/81 - A 1981 - 1982 N 1727

320/64 - C 1964 N 1694

Mráz Josef, Jeníkovice 1 597/73 - C 1972 - 1973 N 1707

MNV Luženičky – nálezy

MNV Močerady – nálezy

874/76 - E; 
888/76 - E

MěNV Staňkov

Möbius Vilém, Libčice 21

Mocpajchl Vlastimil, Holýšov, PMV 463

Mocpajchl Vlastimil, Holýšov, PMV 463

Mochura Václav, Všeruby 9

Mochura Václav, Všeruvy 9, viz Šlajs Josef, Domažlice 

Moldan Josef a Anna,  Staňkov, SČSP 73I

Moller Jaroslav, Zámělič 44

Mornsteinová Barbora, Horšovský Týn, Vodní 34

Mosingerová Barbora, Hostouň 23

Mourek Josef a Marie, Nahošice 42

Mráček Václav, Úboč 30

Mráz Jiří, Kdyně, Stavodvorská 425

Mráz Josef a Terezie, Smržovice 15



 739

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Mráz Václav a Anna, Domažlice, Fučíkova 306 740/74 - C 1975 N 1710

294 1951 - 1991 N 1679

Mráz Václav, Koloveč 266 1168/78 - D 1978 - 1994 N 1721

Mráz Zdeněk, Kdyně, Farní 399 1951 - 1970 N 1679

242/56 - A 1956 N 1679

Mrázek Václav, DD Černovice 222/67 - C 1967 N 1699

418/70 - C 1970 N 1703

293 1951 - 1955 N 1679

Mrázová Ludmila, Zavlekov 45 442/60 - C 1959 - 1960 N 1679

Mrázová Marie, DD Černovice 2059/86 - E 1986 N 1742

Mrázová Marie, Kdyně 139 601/73 - A 1966 - 1974 N 1707

1769/84 - D 1984 - 1992 N 1735

Mudroch Miloš, Kdyně, Leninova 243 1983/85 - I 1985 - 1986 N 1741

Mudrochová Václava, Kdyně, Leninova 243 1984/85 - I 1985 - 1988 N 1741

2054/86 - I 1986 N 1742

250/68 - A 1968 N 1700

Muchna a spol., Staňkov, Fučíkova 99 1123/78 - D 1978 - 1997 N 1720

Müllerová Anna, Březí 4 966/77 - C 1977 - 1995 N 1716

541/72 - C 1971 - 1972 N 1706

Müllerová Marie, Hluboká 120 2425/89 - F 1989 N 1751

Müllerová Marie, Hluboká 120 1277/79 - F 1979 N 1723

Müllerová Maxmiliána a spol., Pec 8 972/77 - C 1976 - 1997 N 1717

2047/86 - D 1986 - 1987 N 1742

310/68 - C 1968 - 1971 N 1701

635/73 1973 N 1708

2238/87 - A 1987 N 1747

Musil Vlastimil, Poběžovice 56 1281/79 - D 1979 - 1980 N 1723

Musilová Božena, Domažlice, Palackého 205 1661/83 - A 1983 - 1986 N 1732

Mužík Josef a Terezie, Kout na Šumavě 179 265/68 - C 1968 - 1969 N 1700

1134/78 - D 1978 - 1993 N 1720

Mužíková Julie, Chrást u Plzně 115 789/75 - C 1975 - 1996 N 1711

1951 N 1679

Náboženská matice Praha 3, Horšovský Týn 151/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Náboženská matice Praha 3, Staňkov 147/62 - C 1962 - 1963 N 1690

18/60 1960 - 2002 N 1688

16/60 - C 1960 - 2001 N 1688

1589/82 - D 1982 N 1730

Nález 13/54 1954 N 1680

Nález 1. 8. 1953 12/54 1954 N 1680

Nález 22. 10. 1953 223/54 1954 N 1680

Nález 7. 7. 1953 15/325 1954 N 1680

Nález brokovnice 1550/82 - F 1982 N 1729

Mráz Václav, Chrastavice 7

Mráz Zdeněk, Úboč

Mrázová Anna, Horoušany 65

Mrázová Ludmila, Chrastavice 7

Mrázová Marie, Loučim 11

Mühlbacher Alois, Semněvice - Křakov 6

Mühle Adolf,SRN

Müllerová Anna, Semněvice 7

Multrusová Helena, Holýšov 334

Münnich Koloman, Bělá nad Radbuzou 4

Murmannová Anna, Srbice 62

Murtaza Mihai Octavio a spol., Bukurešť

Mužík Václav a Terezie, Všepadly 20

Myslivec Jaroslav, Hroznice 3

Náboženská matice Praha, Folmava č. 1

Náboženská matice Praha, Lštění

Najnarová Anna, Holýšov, PMV 485



 740

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Nález zbraně 1695/83 - F 1983 N 1733

Nález zbraně 1841/84 - F 1984 N 1737

Nálezy 26-32/52 1952 N 1680

155/66 - C 1964 - 1967 N 1698

107/62 - C 1962 - 1994 N 1689

Naser Rudolf, Domažlice, třída PS 158 695/74 - E 1974 N 1709

Naxera Jaroslav, Domažlice, RA 506 2454/89 - G 1989 N 1752

Naxerová Božena MUDr., Domažlice, RA 506 2223/87 - G 1987 - 1994 N 1746

497/65 - C 1965 - 1966 N 1695

667/74 - C 1973 - 1974 N 1709

1344/80 - D 1980 N 1725

373/64 - C 1964 N 1695

374/64 - C 1964 N 1695

Nejedlá Marie, Česká Kubice 56 401/59 - B 1959 N 1680

Nejedlý František a Anna, Pocinovice 112 633/73 - C 1973 N 1708

Nejedlý František a Anna, Pocinovice 112 1988/85 - D 1985 - 1993 N 1741

1950 - 1952 N 1680

1405/80 - I 1980 N 1726

302/57 - G 1957 N 1680

1951 - 1952 N 1680

Němčický Rudolf, Pocinovice 198 438/60 - C 1959 - 1998 N 1680

Němec Jakub, Nový Klíčov 4 261/56 - C 1956 N 1680

Němec Jan a Marie, Tlumačov 48 29/53 1953 - 1989 N 1680

Němec Josef, Stráž 54 2270/88 - A 1988 N 1747

1759/84 1984 N 1734

Němeček Alois, Domažlice, B. Němcové 115 A 1950 N 1680

Němeček Josef, Nemanice 24 22/50 1952 - 1954 N 1680

909/76 - C 1976 N 1715

1214/78 - D 1978 - 1993 N 1722

Němeček Stanislav, Horní Folmava 12 A 1950 - 1956 N 1680

Němeček Tomáš a Helena, Kaničky 6 1750/84 - D 1984 - 1994 N 1734

1536/82 - D 1981 - 1993 N 1728

1055/77 - C 1977 - 1993 N 1719

Němečková Marie, Kaničky 4 881/76 - E 1976 - 1993 N 1714

Netrval Emil a Marie, Hostouň 172 375/64 - C 1964 N 1695

Netrval Jiří, Hostouň, U trati 172 2180/87 - A 1987 N 1745

Netušil Jan, Babylon 77 113/62 1962 N 1689

Neubauer Gustav, DD Černovice 2156/87 - E 1987 N 1744

A 1949 N 1680

100/62 - E 1962 - 1991 N 1689

Neumaier Jan, Pec 56 2157/87 - B 1987 N 1744

Neumaierová Cecilie, Trhanov 66 2227/87 - D 1987 - 1988 N 1746

Nárovec Vojtěch a Marie, Borovice 12

Nárta Václav a Helena, Jivjany 43

Nedvěd Josef, Dolní Metelsko 13

Nechoďdomů Augustin a Alžběta, Třebnice  24

Nechoďdomů Jiří a Dorota, Vřetenice 33

Nechvil Vladimír, Hostouň 92

Nechvilová Antonie, Hostouň 98

Nejtek Viktor, Brtníky 205

Nekola Václav, Fomava 31,  Salzer Josef, Holýšov, 1. máje 387

Nemanice - dům č. 94 a 52

Němčák Jan, Orlovice 3

Němec Ludvík, Semněvice 3

Němeček Josef, Praha – Střížkov, Českolipská 382

Němeček Karel a Anna, Chocomyšl 26

Němečková Filomena, Černíkov 48

Němečková Františka, Všepadly 44

Neubauer Josef, Únějovice

Neubergerová Miloslava a Behenská Anna, Kdyně, Komenského 105 



 741

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Neumann Jaroslav, Lukavice 200 A 1950 - 1951 N 1680

Neumannová Anna, Srbice 62 1963/85 - F 1985 - 1986 N 1741

Neužil Václav, Domažlice 262 5/50 1950 - 1954 N 1680

490/71 - D 1971 N 1705

1349/80 - H 1977 - 1980 N 1725

1400/80 - B 1980 - 1982 N 1726

1091/77 - A 1978 N 1720

1690/83 - D 1983 - 1995 N 1733

283/68 - C 1968 - 1971 N 1701

282/68 - C 1968 - 1971 N 1701

284/68 - C 1968 - 1971 N 1701

852/76 - E 1976 - 1977 N 1712

853/76 - E 1976 - 1977 N 1712

Noha Matěj, Újezd Sv. Kříže 46 2214/87 - I 1987 N 1746

1174/78 - D 1978 N 1721

184/55 - A 1955 - 1996 N 1680

1364/80 - D 1980 N 1725

1014/77 - A 1977 N 1718

1636/83 - D 1983 - 1995 N 1730

 1757/84 - D 1984 - 1993 N 1734

Nová Slavomíra, Domažlice, Masarykova 235 A 1950 N 1680

538/72 - A 1972 - 1973 N 1706

Novák František, DD Černovice 2353/88 - E 1988 - 1989 N 1749

Novák Jan, Nýrsko 27 249/56 - A 1956 - 1957 N 1680

1516/82 - F 1982 N 1728

Novák Matěj, Kout na Šumavě 102 314/57 - D 1957 - 1958 N 1680

Novák Ondřej, Borovice 19 174/62 - C 1962 - 1963 N 1691

353/64 - C 1964 N 1695

132/66 - C 1966 - 1967 N 1697

67/52 - A 1951 - 1952 N 1680

Nováková Jiřina, Praha 10, SNB 32 1562/82 - D 1982 - 1997 N 1729

Nováková Marie, Koloveč 319 906/76 - E 1976 N 1715

Novostavba kravína JZD Černíkov - závady 291/57 - G 1957 N 1680

1951 - 1952 N 1680

Novotný Josef, Mnichov 5 1951/85 - I 1985 N 1739

Nový Josef, Domažlice, Bezděkovské předměstí 174 65/52 - A 1951 - 1974 N 1680

Nový Karel, Folmava 77 1950 N 1680

283/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Nový Karel, Domažlice, Týnské předměstí 82 1949 N 1680

Nový Matěj a Barbora, Spáňov 20 1447/81 - D 1981 - 1994 N 1726

675/74 - C 1974 N 1709

676/74 - C 1974 N 1709

Nevrlá Bernardina, Bělá nad Radbuzou 326

Neznámí dědici Karla Holého zemř. v USA

Nezval Ivoš, Bělá nad Radbuzou, Bezděkovská 190

Niebauer Milan, Vsetín, Na hrázi 1258

Niholičová Hana, Praha 4, Bítovská 1227

Nista Jan, Podrážnice 5

Nistová Marie, Podrážnice 4

Nistová Markéta, Podrážnice 4

Nixa Jan, Podrážnice 23

Nixová Marie, Podrážnice 23

Nohavec Jan a Anna, Čermná 11

Nohavec Václav, Klenčí pod Čerchovem 83

Nohová Anastazie, Rudoltice 13

Nosek Martin, Praha 10, W. Piecka 94

Nová (Filiová) Markéta, Domažlie, Hruškova 64

Nová Marie a Matěj, Bořice 3

Nováček Vratislav ml., Maxov 39

Novák Jiří, SRN, Tirschenreuth, Mozartstrasse 15

Novák Václav a Anna, Horoušany 11

Novák Václav, Hašov 3

Nováková Anna, Všepadly - Košenice 33

Novotný Jan, Praha, Bachmačská 20

Nový Karel a Marie, Šitboř 26

Nový Václav a Marie, Staňkov, Plovární 194

Nový Václav, Staňkov - Plovární 194



 742

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

364/64 - C 1964 N 1695

1548/82 - D 1982 - 1995 N 1729

176/67 1967 - 1997 N 1698

1037/77 - C 1977 N 1718

Obst Alois a Anna, Rudoltice 7 1264/79 - D 1979 - 1992 N 1723

1887/85 - I 1984 - 1985 N 1738

Odprodej části veřejného statku v Postřekově 259/56 - G 1956 N 1680

Odvody František, DD Černovice 1457/81 - D 1981 - 1982 N 1726

1928/85 - D 1985 - 1986 N 1739

Odvody Oldřich, Holýšov, Školní 503 974/77 1977 - 1994 N 1717

1059/77 - C 1977 - 1993 N 1719

1928/85 - D 1985 - 1986 N 1739

Odvodyová Marie, Srbice 47 1880/84 - D 1985 - 1993 N 1737

273/56 - F 1956 N 1680

134/80 1975 - 1980 N 1710

1390/80 - F 1980 - 1981 N 1725

368/69 1969 - 1970 N 1702

375/59 1959 N 1673

Okresní výbor mysliveckého svazu Domažlice 986/77 - C 1976 - 1977 N 1717

Okresní správa SNB, Domažlice 1599/82 - F 1982 - 1983 N 1730

Okresní správa SNB, Domažlice 2492/90 - F 1990 N 1753

Okresní ústav národního zdraví Domažlice 1456/81 - F 1981 - 1982 N 1726

240/56 - G 1956 - 1958 N 1680

ONV Domažlice – nález 1951 N 1680

OS Domažlice – nález 9/53 1953 - 1954 N 1680

 OO VB Domažlice – nálezy 336/64 - E 1963 - 1964 N 1694

 OO VB Domažlice – nálezy 102/62 - E 1962 N 1689

 OO VB Domažlice – nálezy 95/62 - C 1962 N 1689

 OO VB Domažlice – nálezy 385/64 - E 1964 - 1965 N 1695

 OO VB Domažlice – nálezy 30/61 - E 1961 N 1688

 OO VB Domažlice – nálezy 354/58 - E 1958 - 1959 N 1680

 OO VB Domažlice – nálezy 214/63 - E 1963 N 1692

 OO VB Domažlice – nálezy 73/61 - E 1961 N 1689

 OO VB Domažlice – nálezy 79/61 - E 1961 - 1962 N 1689

OOVB Domažlice, připadnutí věci státu 1912/85 - I 1985 N 1738

1950 N 1680

1963 - 1965 N 1692

2106/86 - D 1986 - 1997 N 1743

1606/82 - F 1977 - 1991 N 1730

484/71 - E 1971 N 1704

543/72 - C 1972 N 1706

Ostrovská Milena, Horšovský Týn, K. Čapka 173 1644/83 - F 1983 - 2001 N 1731

Nozar Jakub, Slatina 25

Nozarová Ema, Prapořiště 26

Obereiter František a Věra, Ostromeč 18

Obereiter Josef a Margita, Otov 9

Obvodní oddělení VB, Trněná Věra, Domažlice, náměstí Pionýrů 228

Odvody Josef, Níkovice 18

Odvody Václav a Anna, Oprechtice 38

Odvody Vojtěch, Nahošice 17

Oesterreicher Richard, neznámého pobytu

Oestreichová Aloisie a Schneiderová Helena

Oestreichová Aloisie a Schneiderová Helena

Ohlschmiedová Anežka, Všeruby 4

Okresní nárovní výbor Domažlice, Česká Kubice 19

Olivierus Jaroslav,Folmava 86

Opava Jiří, Praha, Viklífova 18

Ortinská Josefa, Vítání 11 216/63 - c

Osička Vladimír, Milavče 108

Osin Jiřina, SRN, Wiesbaden

Ostereichová Aloisie., pobyt není znám

Ostermeierová Zdeňka, Kdyně, Sokolská 429



 743

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1645/83 - F 1983 - 2001 N 1731

Osvald Karel a Miroslav, Kdyně 246 391/64 - C 1964 - 1965 N 1695

1433/81 - D 1981 - 1994 N 1726

Osvald Václav a Anežka, Bukovec 51 1677/83 - D 1983 N 1732

Osvald Václav a Anežka, Bukovec 51 439/70 1970 - 1971N 1703

Osvald Václav a Marie, Radonice 51 1009/77 - C 1974 - 1995 N 1717

Osvald Václav, Ždánov 11 1642/83 - D 1983 - 1995 N 1731

Osvaldová Bohumila, Štichov 19 1877/84 - D 1984 - 1985 N 1737

1994/85 - D 1985 - 1993 N 1741

671/74 1973 - 1974 N 1709

Ottová Barbora, Srbice 45 747/75 1974 - 1983 N 1710

407/59 - G 1959 N 1680

199/63 - C 1962 - 1963 N 1691

Ouřada František, Hojsova Stráž, Hamry 53 1215/78 - D 1978 - 1979 N 1722

Ouřada František, Hojsova Stráž, Hamry 157 441/60 - C 1959 - 1962 N 1680

331/69 1969 N 1701

Ouřada Josef, Draženov 39 1950 N 1680

Ouřada Josef, Hlohová 51 57/61 - C 1961 - 1962 N 1688

Ouřada Karel, Domažlice, Dolejší předměstí 14 396/59-A 1959 - 1961 N 1680

Ouřadová Markéta, DD Černovice 396/59 - A 1969 N 1702

1951 N 1681

1774/84 - D 1984 - 1985 N 1735

2/51 1951 - 1992  N 1681

1527/82 - D 1982 - 1996 N 1728

28/53 - E 1953 - 1970 N 1681

1629/83 - D 1983 N 1730

710/74 - C 1974 - 1995 N 1709

2412/89 - I 1989 N 1751

Palla Adolf, Domažlice, Týnské předměstí 67 70/61 - C 1961 N 1689

Pánek Jiří, Jablonec nad Nisou 1950 - 1951 N 1681

212/63 - C 1963 N 1692

2011/86 - D 1986 N 1741

1028/77 - C 1977 N 1718

17/60 1960 - 1961 N 1688

2079/86 - D 1986 - 1987 N 1742

1767/84 - D 1984 - 1999 N 1735

Pánková Marie, Trhanov 58 398/59 - D 1959 N 1681

1578/82 - D 1971 - 1986 N 1729

Panošová Julie, Holýšov, Školní 120 1324/80 - F 1980 N 1724

Panušková Marie, Novosedly 5 1142/78 - D 1978 - 1981 N 1720

Páralová Květuše, Horšovský Týn, Plzeňská 15 2370/89 1988 - 1989 N 1742

Ostrovski Petr, Horšovský Týn, K. Čapka 173

Osvald Karel, Úlíkov 5

Osvaldová Jana a Petr, Chocomyšl 49

Osvaldová Marie, Úlíkov 5

Oulík Margaret, Peting, NSR

Oulíková Marie, Modřany u Prahy, Bezručova 475

Ouřada Jakub a Anna, Milavče 9

Pabián Jaromír, Domažlice, Milotov 376

Pabian Josef, Zahořany 49

Pabiánová Anna, Domažlice 376

Pabiánová Anna, Pabián Josef

Pajdar Bartoloměj a Anna, Draženov 9

Pajdar Jaroslav, Tlumačov 37

Pajdar Václav a Terezie, Chodov 3

Paleček Václav, Semněvice 14

Pangrác Jaroslav, Bělá nad Radbuzou 17

Pangrác Josef a Anna, Chodská Lhota 23

Pangrác Václav a Anna, Domažlice, Leninova 544

Pangrácová Marie, Česká Kubice 13

Pangratzová Barbora, Klenčí pod Čerchovem 75

Panková Anna, Holýšov, Ruská 343

Panoch Josef, Bruntál, U potoka 18, Bumbálková Antonie,Praha 6, 
Vodňanského 12 



 744

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

418/59 - C 1959 - 1961 N 1681

2120/86 - F 1986 N 1743

640/73 - C 1973 - 1994 N 1708

1385/80 - I 1980 N 1725

1323/80 - D 1980 N 1724

478/71 - A 1971 - 1972 N 1704

2499/90 - C 1990 N 1753

Pašková Růžena, Plzeň, Mohylová 105 1488/81 - D 1981 - 1995 N 1727

Pátá Marie, DD Černovice 1013/77 - D 1977 N 1718

Patejdlová Marie, DD Černovice 645/73 - D 1973 N 1708

Pauer Jaromír, viz. Krčma Antonín G - 278/56 N 1681

Paul František a Miroslava, Staňkov 46 1368/80 - H 1980 N 1725

Paul Jan a Markéta, Klenčí 123 163/67 - G 1966 - 1967 N 1698

Paul Josef, Staňkov, Dělnická 179 2308/88 - F 1988 N 1748

Paulová Jana, Horšovský Týn, Lobkovicova 42 492/71 - C 1971 N 1705

Paulová Miroslava, Staňkov 46 1793/84 - D 1984 - 1987 N 1735

Pávek Václav, Kdyně, Na kobyle 322 1959/85 - F 1985 N 1739

1225/79 - A 1978 - 1979 N 1722

Pávková Zdeňka, Kdyně 322 2255/87 - D 1988 - 1993  N 1747

Pavlíček Tomáš, Ždánov 38 1897/85 - D 1985 N 1738

Pavlík Josef, DD Domažlice 397/59 - D 1959 N 1681

Pavlík Karel a Kateřina, Kaničky 11 1965 - 1999 N 1695

Pavlík Karel, Pardubice, Kollárova 1047 242/68; též 19/66 1968 N 1700

Pavlíková Barbora, Domažlice, Voborníkova 248 458/71 - D 1971 N 1703

Pavlíková Marie, Chodská Lhota 2 2023/86 - D 1986 - 1997 N 1741

Pavlík Antonín a Žofie, Horšovský Týn, Masarykova 85 1822/84 1984 - 1993 N 1736

340/64 - B 1964 N 1694

Pazderka Josef a Marie, Kdyně 161 54/61 - C 1961 - 1992 N 1688

Pecka Antonín, Domažlice, Bezděkovské předměstí 26 128/62 - B 1962 N 1690

Pecka Karel, Domažlice, Žižkova 41 2161/87 - I 1987 - 1998 N 1745

Pecka Karel, Domažlice, Kostelní 103 2233/87 - I 1987 - 1993 N 1746

770/75 - A 1975 N 1711

1110 1952 N 1681

1089 - A 1950 - 1952 N 1681

1810/84 - D 1984 - 1985 N 1736

Pechová Marie, Liberec, Ještědská 10 367/58 - D 1958 N 1681

Pechová Růžena, Všeruby 123 1950 - 1970 N 1681

199/67 1967 N 1699

613/73 - C 1973 - 1995 N 1708

1792/84 - D 1984 N 1735

Paris František, Plzeň, Mikulášská 9

Paroubek Jan, Domažlice, Týnské předměstí 68

Paroubek Jaroslav, Doc. Ing. arch. CSc. a Jarmila, Praha 6, Na 
Šťáhlavce 1741

Paroubek Václav, Domažlice, RA 521

Pasáčková Marie, Brno, Prokofjevova 2

Pasášek Jan, posl. bytem Horšovský Týn, Husovo náměstí 94

Pasztor Pavol, Komárno, Slovanská 16

Pavelka Zdeněk, Poděbrady, Marzova 485/II.

19/66 - C, D; 
418/65

Pavlis František, Holubeč – Babice 12

Pedronni Giovanni, Švýcarsko, Basilej, Farnsburgerstrasse 42

Pech Jan, Praha 12, Balínova 32

Pechar Jaroslav, Mníšek pod Brdy

Pecharová Anna, Praha 4, Na Psůtkách 2132

Pejsar Josef, Semošice 65

Pejsar Martin a Marie,  Stanětice 20

Pejsarová Anna a Marie, Němčice 23



 745

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1172/78 - D 1978 - 1980 N 1721

1050/77 - C 1977 - 1978 N 1718

2235/87 - D 1987 - 1989 N 1746

910/76 - C 1976 - 1977 N 1715

18/1952 1952 N 1681

Peklo Josef, Domažlice,Týnské předměstí 45 96 1951 - 1994 N 1681

Pelikán Radim MUDr., Hranice u Aše 661 827/75 - A 1975 - 1976 N 1712

228/63 - C 1963 N 1693

Pelikánovi Vladimír a Emilie, Srby 21 2105/86 - D 1986 - 1987 N 1743

194/63 - C 1962 - 1963 N 1691

Pelnář Jan a Kateřina, Mrákov 80 926/76 - C 1976 - 1995 N 1715

Pelnář Jaroslav, Kout na Šumavě 218 2021/86 - A 1986 N 1741

Pelnář Jaroslav, Meclov 110 1252/79 - D 1979 N 1723

1336/80 - D 1980 - 1993 N  1725

1542/82 - D 1982 - 1994 N 1729

Pelnářová Anna, Chodov 57 2053/86 - D 1986 - 1996 N 1742

Pelnářová Marie, Meclov 110 1084/77 - C 1977 - 1978 N 1719

1761/84 - A 1984 N 1735

208/54 - C 1954 - 1992 N 1681

1733/84 - F 1984 N 1734

603/73 - C 1973 N 1707

2228/87 - I 1987 N 1746

Peroutka Jan, Domažlice, město 48 363/58 - D 1958 - 1997 N 1681

2409/89 - I 1989 N 1751

Pěšina Jaroslav, Tábor, Krále Jiřího 1332 984 1951 - 1952 N 1681

39/61 - C 1961 - 1993 N 1688

Peštová Františka, DD Černovice 1378/80 - E 1980 N 1725

284/63 - C 1963 - 1964 N 1693

498/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Peterková Františka, Poběžovice, Smetanova 308 281/68 1966 - 1968 N 1698

2311/88 - F 1988 N 1748

1393/80 - D 1980 - 1996 N 1726

959/77 - C 1976 - 1992 N 1716

1139/78 - D 1978 - 1993 N 1720

2179/87 - D 1987 - 1996 N 1745

Petr Josef a Marie, Kdyně, Leninova 243 387/54 - D 1959 N 1681

Petráková Marie, Pocinovice 10 1443/81 - D 1981 - 1994 N 1726

1827/84 - E 1984 - 1993 N 1736

1493/81 - D 1981 N 1727

2012/86 - D 1986 - 1994 N 1741

Petráš Jaroslav, Bělá nad Radbuzou 44 471/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Petráš Jaroslav, Bělá nad Radbuzou 20 357/69 - C 1969 N 1702

Pejsarová Anna, Oprechtice 24

Pejsarová Anna, Stanětice 9

Pejsarová Růžena a spol., Domažlice, Bezděkovské předměstí 199

Pejsarová Růžena, Horšovský Týn, Karla Čapka 41

Pek Bedřich, Domažlice, Jiráskova 4

Pelikán Václav, Semošice 21

Pelnář Jakub, Úšava 83 

Pelnář Václav a Anna, Luženičky 25

Pelnář Václav, Luženičky 25

Pěnička Lubomír, Praha 6, Hořovského 410

Pergl Antonín, Babylon 64

Pergl Vladislav, USA

Perlovská Olga, Nemanice 16

Pernicová Danuše, Domažlice, Doubova 445

Pešek Jiří, Dochov 279

Peškarová Anna, Poběžovice, Slovanská 31 

Peštavá Marie, Šitboř 11

Petelek Václav, Dolní Metelsko 11

Petermannová Friederike, Domažlice, náměstí Míru 133

Peteřík Jan a Jitka, Horšovský Týn,  Leninova 81

Peteřík Jaroslav, Osvrařín 170

Peteřík Jiří a Anežka, Čermná 36

Petlan Tomáš, Koloveč 121

Petrásková Aloisie, Černovice 24

Petrásková Aloisie, Horní Kamenice 44

Petrásková Miloslava, Kanice 42



 746

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

30/66 - C; 435/65 1965 - 1967 N 1696

Petrášová Josefa, Bělá nad Radbuzou 25 472/65 - C 1965 - 1966 N 1695

819/75 - A 1975 - 1976 N 1712

161/67 - C 1963 - 1967 N 1698

767/75 - D 1975 - 1991 N 1711

1779/84 - D 1984 - 1992 N 1735

Pfeiferová Jarmila, Plzeň, Kaznějovská 13 1487/81 - D 1981 - 1982 N 1727 

1860/84 - D 1984 - 1995 N 1737

1859/84 - D 1984 - 1996 N 1737

2098/86 - E 1986 - 1987 N 1743

150/54 - F 1953 - 1954 N 1681

552/72 - D 1972 - 1973 N 1706

261/68 1968 - 1969 N 1700

Píč Vladimír, Nemanice 16 2081/86 - A 1986 N 1743

Pičman Jaroslav, Praha – Smíchov, Na Bertramkou 1258 448/65 – D 1965 - 1967 N 1696

411/65 – D 1965 - 1994 N1696

2385/89 - I 1988 - 1989 N 1750

Pikart Karel, DD Domažlice 399/59 - D 1959 N 1681

124/62 - D 1962 N 1690

Pilka Josef a Věra, Uherské Hradiště, 28. října 986 980/77 - A 1976 - 1977 N 1717

1137/78 - D 1978 N 1720

Pilná Libuše, Horní Kamenice 62 1603/82 - D 1982 - 1994 N 1730

Pilní Jan a Marie, Holýšov 492 468/71 - C 1971 N 1704

Pinkasová Věra, Dražovice 21 940/76 - C 1976 - 1994 N 1716

Pinkerová Marie 39/53 - B 1951 - 1953 N 1681

183/67 1965 - 1967 N 1699

1952 - 1952 N 1681

Písařík Matěj a Marie, Bělá nad Radbuzou 244 179/67 1965 - 1967 N 1698

Piskáčková Anna, DD Kynšperk nad Ohří 1468/81 - D 1980 - 1992 N 1727

304/64 1963 - 1994 N 1693

1675/83 - D 1983 - 1996 N 1732

63/61 - C 1961 - 1963 N 1689

Pittner Adam JUDr., Plzeň – Slovany, Srázná 6 1300/79 - D 1979 - 1994 N 1724

Pittner Josef, Plzeň, Hrdličkova 446/89 2474/89 - I 1989 - 1990 N 1752

2438/89 - I 1989 N 1751

34/49 1949 N 1681

Pivoňka Jan a Marie, Česká Kubice 6 181/62 - C 1963 N 1691

Pivoňka Josef a Marie, Hostouň 27/28 376/64 - C 1964 N 1695

1798/84 - D 1984 - 1985 N 1735

497/71 - A 1971 - 1972 N 1705

Pivoňka Karel, Domažlice, Gottwaldova 281 1654/83 - A 1981 - 1983 N 1731

Petráš Václav, Přetín 25

Petrof Eugen a Olga, Praha 9, Horní Počernice 1740

Petrželka Josef, Brůdek 21

Petrželková Barbora, Smolov 7

Pezlová Františka, Chodská Lhota, Štefle 95

Pflugová Anežka, Čermná 8

Pflugovi Josef a Kateřina, Poděvousy 21

Pfragnervová Anna, DD Černovice

Phänomen auto

Pickl Karel, Horšovský Týn, Lobkovicova  27

Pič Jindřich a Ladislava, Nemanice 11

Pičmanová Anastazeie, Holýšov 151

Pikart Josef, Capartice 13

Piková Arnoštka, DD Černovice

Pillmayer František, Ostrov nad Ohří 841/5

Pinkrová Josefa, Bělá nad Radbuzou 303

Písařík František, Praha 6, Koulova 14

Pitipáč František a Marie, Babylon 1

Pitter Martin, Stod -  Lišina 61

Pitter Josef a Marie, Domažlice, Stalingradské náměstí 37

Pittrová Anna, Poděvousy 96

Pinskner Vladimír, Hyršov

Pivoňka Josef a Terezie, Zahořany 104

Pivoňka Karel a Rita, Horšovský Týn, 5. května 16



 747

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Pivoňka Petr, Otov 57 264/63 - C 1963 - 1964 N 1693

210/67 1967 N 1699

Pivoňková Ludmila, Nový Kramolín 11 252/63 - C 1963 - 1964N 1693

Pivoňková Marie, DD Černovice 24 2365/88 - E 1988 - 1989 N 1750

Pivoňková Marie, DD Černovice 24 868/76 - D 1976 N 1713

359/69 - C 1969 N 1701

315/68 - C 1968 - 1971 N 1701

Plachý Alois, Plzeň, Čelakovského 15 1224/A 1951 - 1955 N 1681

7/1955 1955 - 1956 N 1681

Planěk Václav a Františka, Vlkanov 22 335/64 - C 1964 N 1694

505/65 - C 1965 - 1966 N 1695

1855/84 - D 1984 - 1985 N 1737

Pluhař Josef, Sezimovo Ústí 114 209/63 - C 1963 - 1965 N 1692

Pluhařová Marie, Koloveč 288 942/76 - D 1976 N 1716

201/63 - C 1963 N 1692

2193/87 - A 1987 N 1745

1648/83 - D 1977 - 1992 N 1731

274/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Pohl Arnošt, Velká Ves 165 1950 N 1681

Pokorná Blažena, Plzeň, Moskevská 11 1209/78 - D 1978 - 1979 N 1721

506/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Pokorný Vojtěch a Emilie, Plasy 290 257/56 - G 1956 N 1681

2463/89 - L 1989 N 1752

422/70 - C 1970 - 1971 N 1703

Polák František, Brůdek15 362/58 - E 1958 N 1681

Polák Jaroslav, Libkov 42 1951 - 1996 N 1681

Polák Jaroslav, Němčice 57 2133/86 - I 1986 - 1987 N 1744

Polák Karel, Babylon 55 1950 - 1951 N 1681

2268/88 - A 1988 N 1747

1093/77 - C 1977 N 1720

1573/82 - D 1982 - 1983 N 1729

Poláková Anna, DD Černovice 857/76 - D 1976 - 2003 N 1713

Poláková Marie, Brnířov 88 1987/85 - D 1985 - 1987 N 1740

Polívka Jaroslav, Horní Litvínov 93 1271 1952 N 1681

Polívková Marie, Dešenice 132 530/72 - C 1972 - 1975 N 1706

2296/88 - D 1988 - 1992 N 1748

Polívkovi Karel a Růžena, Bukovec 8 437/70 - C 1970 - 1971 N 1703

247/56 1956 N 1681

1554/82 - D 1982 - 1997 N 1729

Ponocná Jarmila, Mochtín - Újezdec 1 2114/86 - E 1986 - 1987 N 1743

715/74 - C 1975 - 1994 N 1710

Pivoňková Anna, Bořice 30

Pivovarník Josef, Závist 7, nezl.

Pivovarníková Marg., Rybník - Závist 7

Plachý Ladislav, Spálenec 16

Plánička Emanuel a Anežka, Horní Metelsko 8

Plas Josef a Anna, Kvíčovice 51

Pluhařová Marie, Praha – Vršovice, Novgorodská 8

Podskalský Václav, Meclov – Vítání 1

Podubská Marie, Chomutov, náměstí Míru 38

Pohanka Eduard a Marie, Ohnišťovice 24/32

Pokorný Jan a Růžena, Horní Metelsko 16

Poláček Jan, Třískolupy 15

Poláček Václav a Anna, Nedražice 1

Polák Karel, Zahořany 87

Polák Matěj a Anna, Prapořiště 107

Polák Matěj a Marie, Hříchovice 18

Polívková Marie, Poděvousy 39

Polster Karel, Chodov 85

Polstr Václav, Klenčí pod Čerchovem 221, Zídková Barbora, Staňkov, 
Riegrova 301

Popelář Václav ml. a st., Načetín 21



 748

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

78/61 - E 1961 N 1689

Pořízková Marie, Mladý 75 793/75 - C 1975 - 1996 N 1711

Poslední Anna a Jiřík Jakub, Hlohová 7 186/63 - C 1959 - 1963 N 1691

Poslední František a Růžena, Díly 109 713/74 - C 1974 - 1975 N 1709

Poslední Jan, Libkov 34 74/61 - D 1961 N 1689

Poslední Jan, Libkov 34 443/60 - C 1950 - 1998 N 1681

Poslední Josef a  Marie, Koloveč 183 1869/84 - D 1984 - 1985 N 1737

Poslední Karel a Anna, Koloveč 216 1015/77 - C 1977 N 1718

Poslední Marie, Plzeň, 17. listopadu 6 984/77 - C 1977 N 1717

Poslední Miroslav a Jiřina, Němčice 16 873/76 - C 1976 - 1977 N 1713

57/66 - C 1966 - 1967 N 1697

2207/87 - D 1987 - 1988 N 1746

Pospíšilová Eva,  Horšovský Týn, Leninova 213 2502/90 - I 1990 - 2001 N 1753

294/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Poul Miroslav, Domažlice, Bezděkovské předměstí 246 1950 N 1681

1950 - 1951 N 1681

981/77 - A 1977 N 1717

Prachová Edita, Praha 8, U Libeňského pivovaru 12 1922/85 - E 1984 - 1986 N 1739

Praisová Anna, Libkov 6 22/66 - D; 423/65 1965 - 1999 N 1696

1894/85 - A 1985 N 1738

Prášek Josef, Trhové Sviny 681 1593/82 - I 1982 - 1983 N 1730

Prášek Václav, Lísková 42 22/50 - A 1950 N 1681

2355/88 - D 1988 - 1989 N 1749

1352/80 - D 1980 - 1995 N 1725

Právováreční sousedství Staňkov 322/64 - B 1964 - 2002 N 1694

Pražáková Zdeňka, Staňkov, náměstí  1. máje 1 1626/83 - E 1982 - 1986 N 1730

233/50 - A 1950 - 1992 N 1681

182/62 - C 1962 - 1963 N 1691

1605/82 - D 1982 N 1730

2045/86 - D 1986 - 1989 N 1742

1158/78 - A 1977 - 1979 N 1721

1474/81 - F 1981 - 1999 N 1727

1171/78 - D 1978 - 1992 N 1721

1832/84 - D N 1736

2387/89 - F 1988 - 1989 N 1750

129/66 - C 1966 N 1697

Procházka Jan, Horní Kamenice 90 1057/77 - C 1977 - 1997 N 1719

Procházka Josef, Drahotín 78 1777/84 - I 1984 N 1735

1610/83 - A 1982 - 1985 N 1730

228/49 - A 1949 - 1957 N 1681

Procházka Rudolf a Barbora, Hlohová 77 1427/81 - D 1981 N 1726

Porazilová Gerlinda, neznámého pobytu

Pospíšil Jan, Ostromeč 20

Pospíšilová Anna, Praha 5 - Smíchov, Staropramenná 7

Poubert Arnošt, Starý Pařezov 14

Poupová Marie, Praha 2, Jeseniova 123

Pradel Viktor, Litultovice 4

Prant Petr

Praštilová Anna a Jiří, Zahořany 96

Praštilová Dorota, Poběžovice 164

Presl František, Domažlice, Masarykova 398

Presl Karel a Marie, Česká Kubice 5/16

Presl Václav a Barbora, Semošice 43

Pressl Jiří a  Emilieí, Pocinovice 42

Prettl Miroslav, Domažlice, Hradská 23

Princl Jan a Anna, Dohalice 9

Princl Josef, Dobřany 763

Princlová Marie, Hlohová 58

Procopius Helena, Rumunsko

Procházka Jan, Ostromeč 21

Procházka Josef, Poděvousy 69

Procházka Ludvík, Hyršov 63



 749

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Procházka Rudolf, Všeruby 23 11/50 1950 N 1681

Procházka Václav, Hlohová 101 1206/78 - A 1978 - 1980 N 1721

Procházková Marie, DD Černovice 2479/89 - E 1989 - 1990 N 1752

Procházková Jiřina, Mladá Boleslav 1080 1263/79 - E 1976 - 1993 N 1723

Procházková Kateřina, Domažlice, Vodní 30 322/69 - D 1969 N 1701

28/50 1950 N 1681

Prokopová Vlasta, Krchleby 26 350/69 - C 1969 - 1995 N 1701

1688/83 - D 1983 - 1994 N 1733

Prostějovský Václav a spol., Praha 2, Příčná 2 11/53 1950 - 1953 N 1681

Průša Josef, Rokycany 47/II 1755/84 - F 1984 N 1734

1691/83 - D 1983 N 1733

531/72 - A 1972 N 1706

13/1952 1952 - 1968 N 1681

542/72 - C 1972 - 1973 N 1706

1402/80 - D 1980 - 1993 N 1726

98/53 - A 1953 N 1681

10/1952 1952 - 1991 N 1681

35/61 - C 1961 N 1688

265/63 - C 1963 - 1964 N 1693

954/76 - C 1976 - 1995 N 1716

466/71 - C 1971 N 1704

Přibylová Adéla, Domažlice OÚNZ 125/62 - D 1962 N 1690

54/53 1949 - 1955 N 1681

Psutka Antonín, Postřekov 86 2 1951 -  1954 N 1681

Psutka Jan, Domažlice, Palackého 197 2220/87 - G 1987 - 1999 N 1746

Psutka Josef, Klenčí pod Čerchovem 98/52 1952 - 1954 N 1681

Psutková Jitka, Domažlice, Husova 44 2183/87 - I 1987 N 1745

277/56 - D 1956 N 1681

Psutková Marie, Postřekov 86 1836/84 - D 1984 - 1992 N 1736

Psutka Jindřich a Marie, Klenčí pod Čerchovem 259 1723/84 - D 1984 - 1987 N 1734

Ptáčník Albín, DD Černovice 875/76 - D 1876 - 1977 N 1714

1520/82 - D 1982 - 1994 N 1728

494/65 - C 1965 - 1966 N 1695

395/64 - B 1964 N 1695

2453//89 - I 1989 - 1991 N 1752

Rada Jakub a Anna, Tachov, náměstí Republiky 11 1579/82 - A 1982 N 1729

196/67 - A 1954 - 1992 N 1699

157/62 - C 1962 - 1963 N 1691

1616/83 - D 1983 - 1984 N 1730

2427/89 - F 1989 N 1751

1161/78 - D 1978 N 1721

487/71 - C 1971 N 1704

Procházková Marie, Hyršov 63

Prokšová Božena, Klenčí pod Čerchovem 176

Přerostová Zdeňka, Hostouň 179

Přibáň Bruno, Praha 10, Sámova 16

Příbek Jakub a Markéta, Luženičky 9

Příbek Jiří, Úboč 73

Příbek Josef a Marie, Luženice 27

Příbek Josef a Marie, Luženičky 27

Příbek Matěj a Markéta, Luženičky 7

Příbek Václav a Marie, Ždánov 22

Příbek Václav a Markéta, Otov 35

Příbek Václav, Ždánov 22

Přibilová Anna, Horšovský Týn, B. Němcové 37

Přitasil Josef, Bystřice 54/53

Psutková Marie, Klenčí p. Čerchovem 171

Pučelík Václav a Anna, Koloveč 250

Pudivítr Václav a Milada, Dolní Metelsko 16

Puler Angel, Sofie

Půta Pavel, Holýšov, Politických vězňů 33

Rada Jakub a Markéta, Neuměř 40

Rada Josef a Anna, Křakov 7

Raděj Václav, Praha 2, Koutkova 16

Radějová Marie, neznámého pobytu

Radlingerová Anna, Domažlice 474

Radlingerová Anna, Nová Ves 59



 750

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

56/61 - C 1961 - 1990 N 1688

2116/86 - I 1986 N 1743

2016/86 - I 1986 N 1741

Raisová Františka, DD Černovice 58/61 - D 1961 N 1688

507/65 - C 1965 - 1966 N 1695

1949 N 1682

2448/89 - I 1989 - 1990 N 1751

1858/84 - D 1984 - 1995 N 1737

Randa Tomáš, Domažlice, Dolní předměstí 89 198/63 - D 1962 - 1963 N 1691

255/56- A 1956 N 1682

A 1950 N 1682

537/72 - A 1972 - 1973 N 1706

Rapová Božena, Všeruby 2386/89 - F 1989 N 1750

Raška František a Anna, Osvračín 17 872/76 - C 1976 - 1995 N 1713

Raška Ladislav, Meclov 26 2048/86 - I 1986 N 1742

Rašková Marie, Štichov 37 1389/80 - F 1978 - 1998 N  1725

158/62 - C 1962 - 1963 N 1691

516/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Regálová Julie, Klenčí pod Čerchovem 254 341/69 - D 1969 N 1701

2445/89 - L 1989 N 1751

55/54 1954 N 1682

338 - C 1969 N 1701

2366/88 - F 1988 - 1989 N 1750

1186/78 - D 1978 - 1996 N 1721

339 - C 1969 N 1701

Reichl Karel, Dolní Kamenice 30 257/67 - C 1966 - 1968 N 1698

762/75 - C 1975 - 1995 N 1711

380-382/64 - D 1964 - 1967 N 1695

21/66 - D; 421/65 1965 - 1967 N 1696

1950 - 1970 N 1682

10/66 - D;398/64 1964 - 1966 N 1695

856/76 - C 1976 - 1978 N 1713

129/62 - E 1962 - 1963 N 1690

110/62 - D 1962 - 1963 N 1689

1329/80 - I 1980 - 1992 N 1724

2240/87 - A 1987 - 1989 N 1747

216/67 - B 1967 N 1699

1627/83 - A 1983 N 1730

1317/80 - D 1980 - 1992 N 1724

2048/86 - I 1986 N 1742

Radoň Artut, Holýšov, Školní 255 

Raffai Jan, Hvožďany 16

Raffai Jan, Hvožďany 16

Rajchart František a Emilie, Horní Metelsko 15

Rajšl Miroslav, Hojsova Stráž 7

Rakašová Jolana, Staňkov, Plzeňská 131

Randa Jan a Anna, Chrastavice 27

Rantfel Jiří, Domažlice, Dolejší předměstí 75

Rantfel Jiří, Domažlice, Dolejší předměstí 75

Rap Stanislav ml., Maxov 48

Rašplička Jan, Křakov 17

Rašplička Václav a Božena, Kocourov 14

Rehovičová Květa, Svržno 8

Reidel Robert, Kdyně - Hájovna 234

Reichart Josef, Horšovský Týn, Nové sídliště 118

Reichart Pavel, Horšovský Týn, Nové sídliště 118

Reichartová Anna, Bauerová Marie, Hostětice 27

Reichartová Marta, Horšovský Týn, Nové sídliště 118

Reichová Barbora, Drahotín 39

Reil František, DD Černovice; Kalendová Barbora, DD Černovice, 
Hefler Josef, DD Černovice 

Reimerová Marie, Kdyně 167

Reischl Václav, Všeruby 44

Reischlová Rozálie, Všeruby 11

Reitmaierová Božena, Machová Marie, Chodská Lhota 106

Reitspies Josef, Miřkov 32

Reitspiesová Josefa, DD Černovice

Rejcha Václav, Mráz Jan a Anna, Chocomyšl 47 

Rejnek Tomáš, Horažďovice, Hollarova 717

Rejthar František, Srbice 44

Rejthar Josef, Srbice 72

Rejthar Karel a Žofie, Zíchov 18

Rejthar Rudolf, Meclov 16



 751

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

2064/86 - D 1986 - 1997 N 1742

2029/86 - D 1986 N 1741

Rek Karel a Anežka, Nepomucká 19 1271/79 1979 - 1992 N 1723

Rendl Antonín, Hostouň 65 377/64 - C 1964 N 1695

Rendl Bohuslav, Bělá nad Radbuzou, bytovky 26 485/71 - C 1971 N 1704

Rendlová Anna, Čachrov 42 485/71 - C 1971 N 1704

1965 - 1968 N 1696

1838/84 - D 1984 - 1993 N 1736

1771/84 - D 1984 - 1993 N 1735

285/63 - C 1963 - 1964 N 1693

840/76 - D 1975 - 1976 N 1712

1017/77 - A 1977 N 1718

472/71 - C 1971 N 1704

2298/88 - D 1988 - 1995 N 1748

333/64 - D 1964 N 1694

1606/82 - F 1977 - 1991 N 1730

692/74 - D 1973 - 1974 N 1709

238/56 - A 1956 N 1682

1033/77 - C 1977 N 1718

452/70 - D 1970 - 1971 N 1703

191/53 - D 1952 - 1953 N 1682

Rosák František, Brno, Gottwaldova 4 979/77 - A 1976 - 1977 N 1717

1656/83 - F 1983 N 1731

1061/77 - C 1977 - 1993 N 1719

Rotter Alois, DD Černovice 262/68 - D 1968 N 1700

Roubal Jan, Nemanice nemá číslo 1951 - 1954 N 1682

Roubal Josef, Domažlice, Na Milotově 175 2294/88 - D 1988 - 1993 N 1748

Roubal Josef, Pomezí 27 94/51 - A 1950 - 1953 N 1682

Roubal Karel, Kdyně 362 A 1949 - 1954 N 1682

Roubal Karel, Kout na Šumavě 211/53 - E 1951 - 1955 N 1682

1079/77 - C 1977 - 1994 N 1719

Roubal Richard, Hrádek nad Nisou 259 1951 N 1682

Roubal Václav,Černíkov 52 a ml., Domažlice 552 1634/83 - D 1983 - 1992 N 1730

1018/77 - C 1977 - 1978 N 1718

232/67 - C 1967 - 1968 N 1699

1963 - 1968 N 1695

Roučková Jiřina a spol., Plzeň, Francouzská 16 1020/77 - C 1977 - 1997 N 1718

1959 - 1995 N 1682

Roučková Marie, Staňkov, náměstí 81 274/56 - G 1956 - 1957 N 1682

Roučkovi Jaroslav a Milada, Štichov 1 1873/84 - D 1984 - 1992 N 1737

Rejtharová Anna, Horní Kamenice 81

Rejtharová Žofie, Zíchov 18

Rett Jan, Pařezov 9
45/66 - D; 451/65 
- D

RiedererJakub a Anežka, Pec 74

Rieder Jan a Anna, Pec 91

Riess Josef a Ludmila, Šitboř 53

Riezsová Marie, Ždánov 41

Richter Dalibor, Vrůtky, Pobřežní 4/2

Rohla Jaroslav, Staňkov, Dělnická

Rohla Josef a Marie, Osvračín 140

Rohrbacherová Jana, Dobřany, Psychiatrická léčebna

Rochlerk Hans, Wiesbaden, NSR

Rojt Jan, Přívozec 31

Rojt Matouš, Tlumačov 25

Rojt Václav, Ždánov 10, Rojtová Aloisie, Luženice 43

Rojtová Kateřina, Chrastavice 3

Rojtová Kateřina, Chrastavice 3

Rosemeietová Jana, Domažlice, tř. ČSLA 79

Rotová Vlasta, Milavče 11

Roubal Karel, Mar. Lázně, Chebská 399

Roubíková Marie, Praha 8, Vosmíkových 15

Roučka Jan, Zámělič 6

Roučka Jan, Zámělič 6
1-D; 232/67; 
220/63 - D

Roučková Marie, Mariánské Lázně, tř. ČSLA 332



 752

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Rousek Jiří, Brno,  Leninova 83 2471/89 - C 1989 N 1752

Rovenská Milena, roz. Haladová, Hluboká 137 1801/84 - D 1984 - 1995 N 1736

1952/85 - F 1985 - 1986 N 1739

Rozbroj Osvald a Jiřina, Most, Vrchlického 288/2840 1647/83 - D 1983 - 1984 N 1731

1612/83 - D 1983 - 1985 N 1730

481/71 - C 1971 - 1995 N 1704

Rubáš František, Chodov u Karlových Varů 508 1069/77 - C 1977 N 1719

103/53 - A 1949 - 1953 N 1682

1482/81 - E 1981 - 1983 N 1727 

Rubášová Růžena, Chodská Lhota 142 a Ottová Zdenka, Metly 27 422/65 - C 1965 N 1682

417/70 - C 1970 N 1703

Rudolf Karel, nezvěstný 72/61 - E 1961 N 1689

286/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Růžek Josef, Nová Ves 18 2441/89 - E 1989 - 2002 N 1751

81/53 - A 1953 - 1954 N 1682

Růžičková Anna, Domažlice, Týnské předměstí 2 4(20)/52 - B 1952 N 1682

Růžičková Emilie, Praha 9, Novovysočanská 17 773/75 - A 1975 - 1976 N 1711

Růžková Marie, Nový Klíčov 1 2402/89 - D 1989 - 1993 N 1751

Rybník Trhanov 250/5 - C 1956 N 1682

1181/78 - D 1978 - 1993 N 1721

832/75 - H 1975 N 1712

A 1949 N 1682

1521/82 - D 1982 N 1728

Řehák Petr, Klenčí 14 1664/83 - A 1983 - 1987 N 1732

29/53 - B 1951 - 1954 N 1682

1950 - 1952 N 1682

2511/90 - C 1990 N 1753

Řezáč Pavel, DD Černovice 862/76 - D 1976 N 1713

Řezníček Jiří, Chodov - Pec 110 2373/89 - A 1988 - 1989 N 1750

8/66 - C; 394/64 1964 N 1695

1964 - 1966 N 1696

Řezníček Ondřej, Klenčí pod Čerchovem 124 27/66 - D; 432/65 1965 N 1696

Řezníček Ondřej, Klenčí pod Čerchovem 124 217/63 - D 1963 - 1967 N 1692

785/75 - C 1964 - 1976 N 1711

Řezníček Štěpán a Marie, Postřekov 12 383/64 - C 1964 - 1992 N 1695

Řezníčková Anna, Nový Kramolín 21 253/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Řezníčková Josefa, DD Černovice 655/73 - C 1973 N 1708

Řezníčková Marie, Postřekov 1 2260/88 - D 1988 N 1747

Říha Josef, Domažlice, Leninova 568 1541/82 - A 1982 - 1994 N 1729

Rozbek Václav, Oblouková, Praha 10

Rožek Vladimír a Marie, Krásné Loučky 196

Rožeň Josef, Tachov, Zárečná 1522/63

Rubáš Vladimír, Loučim 33

Rubášová Marie, Loučim  33

Rudolf František a Marie, Mirkovice 21

Russ František a Ludmila, Šitboř 24

Růžička Jaroslaav, Domažlice, náměstí Míru 39

Ryneš Václav, Chocomyšl 19

Ryneš Slavomír, Most, J. Skupy 2281

Ryp Jan a Božena, Všeruby 153

Řečická Marie, Kdyně 579, Kratochvílová Květuše, Praha 6, Africká 
618

Řehůlka Leopold, Opava

Řeřábek Jiří, Všeruby 156

Řeřicha Ivan, Znosim 12

Řezníček Josef, Hlohovčice 16

Řezníček Josef, Semněvice 6
34/66 - C; 440/65 
-C

Řezníček Otto, Praha 4 – Spořilov, Senohrabská 2876



 753

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1283/79 - F 1979 N 1723

343/58 1958 - 1959 N 1682

Říhová Milada, Staňkov, náměstí 30 2075/86 - F 1985 - 1986 N 1742

Říkovská Marie, Plzeň, Havlíčkova 21 1116/78 - D 1978 N 1720

2384/89 - I 1988 - 1995 N 1750

52/53 1950 - 1953 N 1682

56/66 - C 1966 N 1697

1980

Samek Jiří, Praha, Klikatá 197 1950 - 1954 N 1682

2216/87 - I 1987 - 1988 N 1746

Sazama Jan, Pocinovice 138 2378/89 - F 1989 N 1742

Sazama Jan, Radonice, viz. Svoboda Václav, Újezd 20 B – 20/52 N 1682

1462/81 - A 1981 - 1987 N 1727 

1996/85 - D 1985 - 1993 N 1740

385/59 1950 - 1960 N 1682

Sazamová Anna, Koloveč 23 29/61 - C 1961 - 1998 N 1688

Sazamová Anna, Pocinovice 165 727/74 - C 1974 - 1975 N 1710

Sazamová Markéta, Pocinovice 165 200/53 - D 1953 N 1682

Sběrné suroviny, Plzeň, Moskevská 18 1561/82 - I 1982 - 1983 N 1729

Sběrné suroviny, Plzeň, Moskevská 18 1601/82 - I 1982 N 1730

Sběrné suroviny, Plzeň, Moskevská 18 1785/84 - I 1984 N 1735

1224/50-A 1950 - 1951 N 1682

Sedláček Čeněk, Domažlice – klášter 52/53 - A 1949 - 1955 N 1682

1586/82 - D 1982 - 1992 N 1730

Sedláčková Barbora, DD Černovice 1465/81 - E 1981 N 1727 

459/60 - C 1960 N 1682

1950 - 1952 N 1682

Sehnal Josef, Dolní Kamenice 16 2096/86 - A 1986 N 1743

1720/84 - D 1984 N 1733

A 1949 N 1682

527/72 - E 1972 N 1706

Seidl Jan, Pocinovice 90 513/71 - C 1971 - 1972 N 1705

Seidl Václav, Kout na Šumavě 7 46/66, 452/65 - C 1965 - 1966 N 1697

Seidl Vilém, Příbram IV./246 1947 -  1993 N 1682

Seidl Vojtěch a Zdeňka, Chodská Lhota 124 406/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Seidlovi Jan a Anna, Pocinovice 90 1749/84 - D 1984 - 1992 N 1734

Seifert Adolf, Praha 10, Karlova 14 1949 - 1954 N 1682

2002/85 - I 1974 - 1986 N 1741

1582/82 - D 1982 - 1995   N 1730

Říha Josef, Nový Dvůr 33, t.č. Kanada

Říha Oto, Němčice – Herštýn 1

Římková Jana, Holýšov, Zd. Nejedlého 407

Sabihoudek Ferdinand, Praha 7, Ruská 75

Säcklová Marie, Chotiměř 41

Salzer Josef, Folmava 31; Šrámek Vlastimil, Domažlice, VŘSR 133
1405/80 - I; 
1379/80 - I

N 1725 
N 1726

Samová Jiřina, Hyršov 12

Sazama Jan, t. č. v zahraničí

Sazama Josef a Marie, Milavče 62

Sazama Václav, t.č. Francie

Sečkař Jaromír, Domažlice, Prokopova 93

Sedláčková Anna, Klatovy, Koldynova 392, Krajčová Marie, Olomouc, 
Al. Stratila 6

Sedlbauer Antonín a Josefa, Chodská Lhota 85

Seguens František, Domažlice, náměstí Míru 130

Seidenglanz Jiří, Brnířov 34

Seidenglanz Viktor, Domažlice, Vodní 29

Seidenglanzová Anežka, DD Černovice

Seleckých Michal a Renata, pobyt neznámý

Sellnarová Vlasta, Staňkov, Puclická 295



 754

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

309-319/64 - C 1963 - 1964 N 1694

1249/79 - D 1979 - 1994 N 1722

331/58 - C 1958 N 1682

275/63 - C 1963 - 1964 N 1693

327/64 - C 1964 - 1997 N 1694

140/53 - F 1953 N 1682

415/59 - B 1956 - 1959 N 1682

1429/81 - E 1981 - 1982 N 1726

158/51 - A 1951 - 1957 N 1682

232/63 - D 1963 - 1964 N 1693

1044/77 1977 - 1995 N 1718

2277/88 - D 1988 N 1747

484/71 - E 1971 N 1704

411/59 - G 1959 - 1960 N 1682

387/64 - B 1964 N 1695

134/66 - D 1966 - 1968 N 1697

467/71 - C 1971 - 1973 N 1704

994/77 - D 1977 N 1717

180/62 - C 1962 - 1963 N 1691

365/69 - C 1969 N 1702

498/71 - A 1971 N 1717

551/72 - D 1972 N 1706

1867/84 - D 1984 - 1994 N 1737

2306/88 - F 1987 - 1988 N 1748

157/66 - C 1965 - 1997 N 1698

309-319/64 - C 1963 - 1964 N 1694

498/71 - A 1971 N 1705

1580/82 - D 1982 - 1995 N 1729

186/53 - D 1953 - 1955 N 1682

1950 - 1951 N 1682

1779/84 - D 1984 - 1992 N 1735

833/76 - A 1975 - 1976 N 1712

339/58 - B 1958 N 1682

285/57 - D 1957 N 1682

1949 - 1960 N 1682

2379/89 - A 1988 - 1989 N 1750

Schneider Josef, Lísková 9 113/A 1950 - 1953 N 1682

Schneider Josef, Lísková 9 13/55 1955 - 1956 N 1682

15/60 - C 1961 - 1992 N 1688

1341/80 - F 1975 - 1980 N  1725

Schneiderová Marie, Plzeň - Litice, Klatovská 94 555/72 - C 1972 - 1991 N 1706

Schneiderová Viola, Horšovský Týn, 5.května 20 2060/86 - I 1986 N 1742

Selnar Matěj a Dorota, Újezd 43

Selnar Matěj a Dorota, Újezd 43

Selnarová Marie, Kraslice, Pohraniční stráže 1247/8

Selner Martin a Alžběta, Ohnišťovice 6

Selzer Jaroslav a Marie, Folmava 31

Semonský Jaromír, Domažlice, Dolejší předměstí 

Senftová Marie, Eigenhofen 15

Senger Adolf, Horšovský Týn, Lobkovicova 116

Sequens František, Domažlice, náměstí Míru 130

Serinková Eva, Doubrava 25

Schambergerová Anna, Stanětice 60

Schambergerová Marie, Prapořiště 28

Schreidrová Helena, pobyt není znám

Scherkelová Marie,České Budějovice, Mladé 13

Scheurell Erich, SRN, Apfling

Schimannová Terezie, Mrchojedy 11

Schlegel Josef Ing., Domažlice, Bezděkovské předměstí 460

Schlehoferová Zdeňka, Zahořany 67

Schleis Jan a Dorota, Česká Kubice 22

Schleis Martin a Marie, Poběžovice 88

Schleisová Anna, Domažlice, Vodní 17

Schleisová Anna, Domažlice, Vodní 17

Schleisová Marie, Pasečnice 34

Schleiss Jan, Petrovice 12

Schleiss Jiří a Anna, Havlovice 13

Schleiss Jiří a Marie, Petrovice 6

Schleiss Martin, Petrovice

Schleissová Filomena, Nová Ves u Kdyně 48

Schleissová Hermína (Fischerová), Domažlice,Pohraniční stráže 210

Schleisss Martin, Luženice 21

Schleizsová Marie, Dobříkov 24

Schmidt Hans, Horšovský Týn, K. Čapka 138

Schmidt Otmar, Horní Sytové 7

Schnablová Rozalie, Domažlice, Týnské předměstí 36

Schneck Rudolf, Česká Kubice 37

Schneider Jindřich, Plzeň,  tř. 1. máje 17

Schneider Josef, Plzeň,  Palírenská 4

Schneiderová Helena, Oestreichová Aloisie, neznámého pobytu



 755

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Schneider Jakub a Markéta, Chodov 119 1811/84 - D 1984 - 1992 N 1736

308/A 1950 - 1951 N 1682

1245/79 - A 1978 - 1979 N 1722

1780/84 - D 1984 - 1993 N 1735

548/72 - C 1947 - 1972 N 1706

1080/77 - C 1977 - 1978 N 1719

79/52 - A 1951 - 1953 N 1682

1608/82 - D 1982 - 1984 N 1730

2352/88 1988 - 1989 N 1749

1681/83 - A 1982 - 1983 N 1733

461/60 - D 1960 - 1961 N 1682

Schwarzová Marie, Klatovy 105/V 723/74 - C 1974 N 1710

80/61 - C 1961 - 1962 N 1689

701/74 - C 1973 - 1974 N 1709

A 1949 N 1683

1155/78 - D 1978 - 1993 N 1721

929/76 - C 1976 - 1995 N 1715

825/75 - E 1975 - 1976 N 1712

1348/80 - H 1980 N  1725

2514/90 - C 1990 N 1753

1952 - 1953 N 1683

508/65 - C 1956 - 1995 N 1695

Skalka Alois, Skalsko 19 1143 - A 1950 N 1683

Skálová Anežka, DD Černovice 1978/85 - E 1985 - 1986 N 1740

1467/81 - D 1981 - 1992 N 1727 

Skálová Marie, Koloveč 104 933/76 - C 1976 - 1993 N 1716

789/75 - C 1975 - 1996 N 1711

Skopec Josef a Barbora, Borovice 6 172/62 - C 1962 - 1963 N 1691

486/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Skřivan Hynek, Újezd - Pila 33 246/50 - A 1950 - 1956 N 1683

481/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Skuhrovský Eduard, Praha, Baronova 13 55/61 - A 1961 N 1688

136/66 - C 1966 - 1995 N 1698

Sladká Barbora, Pocinovice 98 430/70 - D 1970 - 1971 N 1703

2457/89 - I 1989 N 1752

Sladká Marie, Březí 2 1495/81 - D 1981 - 1982 N 1727

Sladká Marie, DD Černovice 2100/86 - D 1986 - 1989 N 1743

Sladká Markéta, Mrákov 78 206/54 - D 1954 - 1957 N 1683

Sladká Zuzana, Černovice 28 2231/87 - E 1987 - 1989 N 1746

Sladký Antonín, Domažlice 287 232/50 - A 1950 - 1956 N 1683

1553/82 - D 1982 - 1992 N 1729

Sladký Josef a Marie, Havlovice  19 1588/82 - D 1982 - 1996 N 1730

Schötta František, Jablonec nad Nisou

Schreier Alois, Holasovice 26

Schremsová Marie, Františkov 3

Schröpfer Jiří a Marie, Třebnice 8

Schröpfer Josef a Zdena, Poběžovice 382/I.

Schröpfer Karel, Domažlice, Vodní  30

Schröpferová Markéta, Domažlice, Pelnářova 393

Schröpffer Josef, Domažlice, Leninova 558

Schuster Jan a Vladislava, Cheb, Únorového vítězství 6

Schütz Bernard, Pardubice, 7. listopadu 258

Schwarzová Valerie, Praha, Krásova 4 

Schwarzová Valerie, Praha,, Krásova 4

Siegel Robert a Jan, Folmava 7

Síkorová Růžena, Úboč 59

Siková Josefa, Mezholezy 22

Siková Marie, Slavíkovice 52

Sirůčková Marie, Domažlice, Hořejší předměstí 60

Sitovská Věra, Plzeň, Radčická 42

Sixta Miroslav, Chotouň 23

Skála František a Barbora, Horní Metelsko

Skalová Anna, Úboč 70

Sklenářová Anežka, Poříčany u Č. Brodu 317

Skrejval Rudolf, Doubravka 13

Skřivan Petr a Anna, Čečín 3

Sládek Ladislav, Ottová Alžběta, Postřekov - Mlýnec 36

Sladká Jana, Zahořany 99

Sladký Josef a Marie, Bořice 15



 756

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Sladký Josef, Pocinovice 26 92/62 - D 1962 - 1971 N 1689

Sladký Josef, Újezd 44 619/73 - D 1973 - 1974 N 1708

Sladký Matěj, Újezd 7 1915/85 - D 1985 - 1992 N 1738

Sladký Tomáš a Barbora, Újezd – Pila 42 965/77 - C 1976 - 1977 N 1716

Sladký Tomáš a Jan, Újezd 59 1227/79 - D 1979 - 1995  N 1722

Sladký Václav, Domažlice, Jiráskova 43 1660/83 - A 1983 - 1985 N 1732

1828/84 - D 1984 - 1992 N 1736

Sladký Josef a Vlasta, Domažlice, PS 158 2017/86 - D 1986 N 1741

47/65, 453/65 - C 1965 - 1996 N 1697

Slavík František, Drahotín 34 2016/86 - I 1986 N 1741

Slavík Jaromír, Poběžovice 86 2125/86 - I 1986 - 1987 N 1744

Slavík Jaromír, Poběžovice 86 2126/86 - I 1986 - 1987 N 1744

Slavíková Anežka, Čermná 69 1187/78 - D 1978 - 1994 N 1721

Sloup Jan, Domažlice, náměstí Míru 57 383/59 - A 1959 - 1961 N 1683

Sloup Jan, Plzeň, Smrková 24 869/76 - C 1976 - 1977 N 1713

Sloup Jiří,  Domažlice, RA 509 1916/85 - D 1985 - 1996 N 1738

Sloup Josef, Plzeň - Doubravka, Na dlouhých 80 1018/77 - C 1977 - 1978 N 1718

Sloup Josef, Plzeň - Doubravka, Na dlouhých 80 703/74 - C 1974 - 1998 N 1709

Sloupová Pavla, Domažlice, Spálená 157 123/62 - D 1962 - 1968 N 1690

Sloupová Růžena, Újezd sv. Kříže 55 1221/78 - E 1976 - 1980 N 1722

1907/85 - D 1985 - 1986 N 1738

Slováková Věra, Staňkov, VŘSR 334 2307/88 - F 1988 N 1748

482/65 - C 1965 - 1966 N 1695

483/65 - C 1965 - 1966 N 1695

600/73 - A 1973 - 1976 N 1707

1966 N 1697

1966 - 1967 N 1697

1950 N 1683

Smola Václav, Julie a Věra, viz Dostálová Věra N 1683

Smolík Jiří, Bělá nad Radbuzou, Bytovky 24 2132/86 - I 1986 - 1987 N 1744

Smolík Josef, Bělá nad Radbuzou 162 473/65 - C 1965 - 1966 N 1695

1857/84 - D 1985 - 1993 N 1737

SNB Domažlice – nález 220/54 - E 1954 - 1956 N 1680

SNB Domažlice – nález 219/54 - E 1954 - 1956 N 1680

Socha Oldřich, Újezd 74 1518/82 - F 1981 - 1982 N 1728

Sokol František a Marie, Starý Pařezov 6 295/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Sokol Josef, Havlovice 12 579/72 - C 1972 - 1998 N 1707

Sokol Štěpán a Marie, Postřekov 23 664/73 - G 1971 - 1998 N 1708

Sokolová Ludmila, Ing., Klenčí pod Čerchovem 10 1496/81 - F 1981 - 1982 N 1727

Sladký Frantitšek a Růžena, Všepadly 38

Sladovník Karel a Anna, Úboč 13

Sloupovi Jan a Marie, Zahořany 19

Smáha Oldřich, Čečín 1

Smáhová Anna, Čečín 12

Smazal Václav a Jarmila, Plzeň, Hřímalého 34

Smeták Václav, Ostromeč 19
70/66 - D, viz  
128/66

Smetáková Růžena, Ostromeč 19
128/66 - C, viz 
70/66

Smočka Jan, Černá řeka 17

Smolík Ludvík a Anna, Slavíkovice 29



 757

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Sokolová Marie, Domažlice, Tovární 121 24/61 - D 1961 N 1688

Sokolová Marie, Domažlice, Tovární 121 1404/80 - D 1980 - 1995 N 1726

Soldán Miroslav, Domažlice, RA 522 2468/89 - B 1989 N 1752

Soldán Miroslav, Domažlice, RA 522 2267/88 - I 1988 N 1747

Solfronk František, Domažlice,Týnské předměstí 210 351/58 - D 1958 - 1959 N 1683

Solfronková Anna, Domažlice, město 133 393/64 - D 1964 N 1695

Solfronková Blažena, Domažlice, Dolní předměstí 101 66/61 - C 1961 N 1689

Solfronková, viz Jílek Antonín N 1683

Solnička Břetislav, Meclov 29 1968/85 - D 1985 - 1996 N 1741

Souček Karel, Koloveč 6 83/61 - C 1961 - 1962 N 1689

Soukup Antonín, Brnířov 78 2229/50 - A 1949 - 1958 N 1683

1223/79 - D 1978 - 1993 N 1722

1182/78 - D 1978 - 1994 N 1721

1950 - 1957 N 1683

1166/78 - D 1978 - 1980 N 1721

Soukupová Růžena, Medná 4 1925/85 - D 1985 - 1986 N 1739

Soušek Josef, Horšovský Týn, Smetanovo náměstí 236 43/61 - C 1961 N 1688

Soušek Štěpán, Hostouň 115 378/64 - C 1964 N 1695

Sova František a Anna, Velvary 119 2469/89 - F 1989 - 1992 N 1752

Spiegel Josef, Mnichov 7/66, 388/64 - B 1966 N 1695

476/71 - C 1971 N 1704

2463/89 - I 1989 - 1992 N 1721

2397/89 - I 1989 - 1991 N 1750

2278/88 - I 1988 - 1991 N 1747

2464/89 - I 1989 - 1992 N 1752

1509/82 - A 1981 - 1983 N 1728

145/66 - D 1966 - 1968 N 1698

Spurný Alois, Olomouc, Chvalkovická 84 1949 - 1951 N 1683

230/63 - D 1963 - 1964 N 1693

102/53 - A 1953 N 1683

496/71 - A 1971 - 1975 N 1705

1572/82 - E 1982 - 1983 N 1729

2013/86 - E 1986 N 1741

Stach Václav, Horní Kamenice 81 1738/84 - D 1984 - 1994 N 1734

Stachová Jarmila, Horní Kamenice 81 2064/86 - D 1986 - 1987 N 1742

A - 1950 1950 N 1683

1268/79 - F 1979 N 1723

Staňková Františka, DD Černovice 2212/87 - I 1987 - 1988 N 1746

Stará Barbora, Domažlice, Dolní předměstí 13 86/61 - C 1961 N 1689

Stará Emilie, Praha 8, V zámcích 76/56 930/76 - C 1976 - 1996 N 1715

325/57-E, 311/57-
G

Soukup Jan, Praha 1, Štěpánská  27

Soukup Miroslav, Domažlice, Thomayerova 127, Soukupová Božena, 
Havlovice 45

Soukup Zdeněk, Hyršov

Soukupová Rosalie, Koloveč 49

Spiresová Eva, roz. Fišerová, Londýn, Park Lane

Sporer Jiří, Kdyně, Starokdyňská 64

Sporer Jiří, Kdyně, Starokdyňská 64

Sporer Jiří, Kdyně, Starokdyňská 64

Sporer Jiří, Kdyně, Starokdyňská 64

Sporer Petr, Domažlice, Zahradní 304

Spork Václav, Hlohová 110

Srádal Antonín, Česká Kubice16

Stadther Šimon, Domažlice, Týnské předměstí 278

Stahl Josef, Horšovský Týn, Plzeňská 69

Stahl Václav, DD Černovice 

Stahlová Terezie, Loučim 40

Staler Miroslav JUDr., Domažlice, Dolejší předměstí 60

Staller Miroslav, Domažlice, Dolejší předměstí 60



 758

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1713/84 - D 1984 - 1995 N 1733

1286/79 - D 1979 N 1723

Starý Josef, Mnichov 37 1537/82 - D 1982 N 1728

Starý Marcel, Domažlice, Bezděkovské předměstí 345 31 - A 1950 N 1683

1602/82 - E 1982 - 1983 N 1730

2510/90 - L 1990 - 1994 N 1753

1614/83 - F 1982 - 1983 N 1730

1331/80 - I 1980 N 1725

1931/85 - D 1985 - 1987 N 1739

1401/80 - D 1980 - 1981 N 1726

571/72 - C 1972 - 1975 N 1707

355/58 - E 1957 - 1992 N 1683

Stavební bytové družstvo občanů Domažlice 320/69 - C 1968 - 1970 N 1701

1454/81 - I 1981 - 1985 N 1726

1459/81 - I 1981 - 1985 N 1726

1460/81 - I 1981 - 1984 N 1726

1471/81 - I 1981 - 1987 N 1727 

339/64 - B 1964 N 1694

286/68 - C 1968 - 1971 N 1701

2042/86 - A 1986 N 1742

Steidlová Dorota, Sedlec 45 23/66, 425/65 - D 1965 - 1967 N 1696

1251/79 - D 1979 - 1999  N 1723

1581/82 - D 1982 - 1995 N 1730

285/68 - C 1968 - 1971 N 1701

2042/86 - A 1986 N 1742

1846/84 - F 1984 - 1986 N 1737

789/75 - C 1975 - 1996 N 1711

2135/86 - D 1986 - 1987 N 1744

1819/84 - D 1984 - 1985 N 1736

690/74 - C 1974 N 1709

2010/86 - I 1985 - 1986 N 1741

561/72 - A 1971 - 1974 N 1706

2282/88 - D 1988 - 1989 N 1748

1458/81 - I 1981 - 1983 N 1726

2246/88 - I 1988 N 1747

75/61 - D 1961 N 1689

Starinský Jaroslav a Marie, Drahotín 66

Starý František, Oprechtice 47

Stašek Ladislav, Kdyně, Rýznberská 464

Stauber Martin, Babylon 87

Stauber Matěj, Maxov 56

Stauber Milan, Holýšov, PMV 467, Procházka Lubomír, Domažlice, 
Tylova 419

Stauberová Marie, Domažlice, Baldovská 583

Stauberová Marie, Poběžovice 165

Stauberová Marta, Domažlice, Dvořákova 439

Staudigl František a Terezie, Plzeň, Ovsobození politických vězňů 43

Stavěl Bohuslav, Domažlice, Vodní 31 a Veselý Vlastimil, Chodov, 
Vintířova 591

Stavěl Bohuslav, Domažlice, Vodní 31 a Stieber František, Domažlice, 
Srnova 80

Stavěl Bohuslav, Domažlice, Vodní 31 a Svoboda František, Cheb, 
Švermova 4

Stavěl Bohuslav, Mladá Boleslav, NVÚ; Ševčík Petr, Domažlice, 
náměstí Míru 67

Stehlík František, Holubeč – Babice 4

Steibachová Marie, Miřkov 34

Steiberger Jaromír, Postřekov 1N 1701

Steinbach Josef, Kvíčovice 5

Steinbach Josef, Libouchec 383

Steinbach Karel, Miřkov 34

Steinberger Jaromír, Postřekov 1N 1701

Steinberger Václav, Domažlice, RA 529

Steinbergerová Růžena, Praha 3 - Žižkov, náměstí 6

Steinbrücher Jan, Štíchov 44

Steiner Jan a Anna, Strýčkovice 47

Steinberger František a Kateřina, Třebnice 26

Steuber František, Poběžovice, Husova 165

Stibor Zdeněk, Capartice 9

Stieber Antonín, Domažlice, náměstí Míru 127

Stieber František, Domažlice, Srnova 80, Svoboda František, Cheb, 
Švermova 4

Stieber František, Domažlice, Srnova 80

Stieber Josef, Srbice 72



 759

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

2006/85 - A 1985 - 1986 N 1741

A - 389/59 N 1683

504/71 - F 1971 N 1705

820/75 - A 1975 N 1712

818/75 - D 1975 - 1993 N 1712

Stodola Josef, DD Černovice 1321/80 - E 1980 N 1724

Stodola Karel, Kout na Šumavě 212 2295/88 - D 1988 - 1989 N 1748

104/62 - D 1962 N 1689

2413/89 - I 1989 N 1751

1619/83 - D 1983 - 1993 N 1730

265/56 - A 1956 N 1683

Stoklasovi Bohumil a Marie, Holýšov 483 2329/88 - D 1988 - 1995 N 1749

Stračovský Karel, Svobodová Antonie, Stračovská Vlasta, Hostouň 147 294/68 - C 1966 - 1969 N 1701

Strádal Ondřej a Růžena, Sedlice 3 1374/80 - D 1980 - 1993 N 1725

Strádal Václav, Domažlice, Školní 108 4/1955 1955 - 1956 N 1683

Stránská Bohumila, Kdyně 25 342/64 - D 1964 - 1993 N 1694

2N 1701/63 - C 1963 - 1964 N 1693

821/75 - E 1975 - 1976 N 1712

666/73 - G 1971 - 1998 N 1708

210/63 - C 1962 - 1963 N 1692

Strnad Jan, Pocinovice 30 137/62 - C 1962 - 1963 N 1690

50/66, 519/65 - C 1966 N 1697

Strouhal Václav, Všeruby 67 1949 - 1954 N 1683

610/73 - A 1973 N 1707

1213/78 - D 1978 - 1979 N 1722

1890/85 - E 1984 - 1985 N 1738

Střelec František, Pardubice, U Kamenné vily 590 2354/88 - E 1988 N 1749

328/69, 70 - C 1969 N 1701

329/69, 70 - C 1969 - 1970 N 1701

Stulíková Eva MUDr., Klatovy, Nádražní 149/II 2328/88 - G 1988 N 1749

Suda Čeněk, Domažlice - Jiráskova 175 107/53 - A 1953 - 1956 N 1683

Suda Jan, Pocinovice 15 1934/85 - D 1985 - 1995 N 1739

Sudová Marie, DD Černovice 687/74 - D 1974 N 1709

Sudová Miloslava, Pocinovice 196 326/57 1957 - 1959 N 1683

Suchá Jiřina, Staňkov II, čp. 170 1439/81 - D 1981 N 1726

495/71 - C 1971 - 1975 N 1705

Suchý Josef, Kdyně, náměstí 129 1728/84 - B 1984 - 1987 N 1734

2225/87 - I 1987 - 1988 N 1746

Suk Jiří, Hostouň 88 751/75 - C 1975 N 1710

1876/84 - D 1984 - 1985 N 1737

1950 N 1683

Stieber Miloslav, Havlovice 41

Stieberoá Anna, Mrákov 57 viz Šlehofer Karel, Březenec 43

Stipperová Helena, SRN, Hettingen 432

Stivín Jiří, Praha 12,  Na rybníčku 12

Stöckel Arnošt, Domažlice, Týnské předměstí 74

Stodola Tomáš, Štítovky 37

Stodola Zdeněk, Horšovský Týn, Vanřurova 231

Stöhr Jan, Staňkov, Jankovského 229

Stöhrová Věra, Praha XII, Vinohradské náměstí 8

Strasser Jiří, Vlkanov 23

Strathmanová Anna, Domažlice, Břetislavova 68

Strecker Jakub a Dorota, Postřekov 102

Strenzlová Marie, Česká Kubice 21

Strnadová Olga, Nemněnice 9

Strýhal Oldřich, Havlovice, Valcha 16

Strychová Františka, Koloveč 218

Strychová Františka, Koloveč u Staré pošty 218

Stüber Antonín, Všeruby 50

Stüberová Magdalena, Všeruby 50

Suchánková A., Praha – Sřešovice, Za poštou 897/14

Suchý Milan, Praha 6, Dědinská 896

Sukovatý Josef, Puclice 8

Surovic Jan,SRN,Görlitz



 760

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

2444/89 - F 1989 N 1751

532/72 - A 1972 - 1977 N 1706

931/76 - C 1976 N 1716

Svačina Josef, Domažlice, Erbenova 163 360/58 - A 1958 N 1683

Svačina Stanislav a Jana, Koloveč 26 1220/78 - D 1978 - 1980 N 1722

2069/86 - D 1986 - 1995 N 1742

354/69 - C 1969 N 1702

223/67 - D 1967 N 1699

Svatoš Josef, Klenčí pod Čerchovem 88 2/55 1955 N 1683

A 1949 - 1954 N 1683

240/67 - C 1967 - 1968 N 1700

Svoboda Jan, Brnířov 33 1022/77 - C 1977 N 1718

1236/79 - D 1979 - 1996 N 1722

1956/85 - D 1985 - 1987 N 1739

Svoboda Josef, Klenčí pod Čerchovem 90 24/50 - A 1950 N 1683

11/49 - A 1949 N 1683

Svoboda Libor, Kdyně, Markova 575 2316/88 - G 1988 N 1748

Svoboda Milan, Kdyně, Markova 575 2094/86 - F 1986 N 1743

Svoboda Otakar, Domažlice, Školní 111 A 1950 N 1683

Svoboda Rudolf, DD Černovice 730/74 - D 1974 - 1975 N 1710

Svoboda Václav, viz Psutka Josef, Klenčí pod Čerchovem N 1683

1463/81 - D 1981 - 1992 N 1727

Svoboda Václav, Újezd 20 20/52 - B 1952 - 1953 N 1683

Svoboda Vojtěch, Chotěšov 445 1956/85 - D 1985 - 1987 N 1739

1411/81 - I 1980 - 1981 N 1726

Svobodová Marie, Chodov u Karlových Varů 524 1069/77 - C 1977 N 1719

Svobodová Marie, Pocinovice 97 2196/87 - D 1987 - 1995 N 1745

Svobodová Matylda, Praha 2, Engelsovo nábřeží 74 394/59 - C 1958 - 1998 N 1683

Svobodová Milena, Praha 2, Engelsovo nábřeží 74 725/74 1971 - 1976 N 1710

Svobodová Zdeňka, Úsilov 25 1076/77 - C 1977 - 1994 N 1719

410/59 - C 1959 - 1960 N 1683

1583/82 - E 1982 - 1988 N 1730

1721/84 - D 1984 - 1993 N 1734

1287/79 - D 1979 N 1723

1000/77 - C 1977 - 1993 N 1717

1287/79 - D 1979 N 1723

272/68 - S 1968 - 1969 N 1700

Syrová Marie,  Drahotín 19 2063/86 - I 1986 - 1989 N 1742

Syslová Ivana, Přeštice, 1. máje 1053, Kámen Václav, Stanětice 63 1250/79 - D 1979 - 1995 N 1722

689/74 - D 1974 N 1709

Sutnarová Zdenka, Domažlice, PS 141

Sutnar František a Dagmar, Plzeň, U Svépomoci 7

Suvajdžič Alexandr a Jana, Praha 10, Na vinici 32

Svačina Václav, Hříchovice 4

Svachouček Josef, Krchleby 30

Svachouček Václav, Krchleby 16

Svoboda Bohumil, Prenet 19

Svoboda František a Markéta, Spálenec 19

Svoboda Jiří a Anna, Zahořany 62

Svoboda Josef, Hoříkovice 43

Svoboda Karel, Prenet 13

Svoboda Václav a Dorota, Újezd 97; Černá Marie, Domažlice, Maškova 
359

Svobodová Jitka, Kdyně, Markova 573, Soukupová Jana, Kdyně, 
Markova 512

Svoreň Jan, Hyršov 56

Syblíková Naděžda, Pelechy 20

Syka Adolf, Milavče 30

Sýkora Václav, Nahošice 7

Sýkora Vojtěch a Anastazie, Strýčkovice 20

Sýkorová Marie, Nahošice 27

Synáč Jaroslav, Plzeň – Újezd,  Svatojirská 19

Szawal  Theofil, Bořice 5



 761

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

26/50 1954 - 1955 N 1683

2418/89 - D 1989 N 1751

Šafránek Ludvík, Kdyně 10 74/1954 1954 - 1955 N 1684

Šafránková Anna, Kdyně, náměstí 10 73/1954 1954 - 1955 N 1684

37/61 - C 1961 N 1688

1441/81 - A 1981 - 1993 N 1726

1522/82 - D 1982 - 1992 N 1728

1563/82 - D 1982 - 1993 N 1729

62/53 - A 1948 - 1954 N 1684

25/53 1953 - 1993 N 1684

414/65 - C 1964 - 1966 N 1695

417/59 - A 1954 - 1960 N 1684

1949 - 1992 N 1684

1875/84 - D 1984 - 1992 N 1737

Šanc Jindřich, Postřekov 197 2472/89 - I 1989 - 2005 N 1752

Šanda Antonín, Česká Kubice 29 2533/91 - F 1990 - 1991 N 1754

255/68 - C 1968 N 1700

18/II/1952 1952 - 1993 N 1684

193/52 - D 1952 - 1953 N 1684

170/62 - C 1962 - 1963 N 1691

1316/50 1950 - 1952 N 1684

1714/84 - D 1984 - 1993 N 1733

594/72 1972 N 1707

838/76 - C 1976 - 1992 N 1712

52/66 - C 1966 - 1992 N 1697

1896/85 - E 1985 - 1996 N 1738

465/71 - C 1971 N 1704

Šebestová Anna, Poběžovice, Augustinova 11 1905/85 - D 1985 N 1738

77/66 - C 1966 N 1697

2151/87 - I 1987 - 1997 N 1744

Šefčík Emanuel, Brnířov 49 1950 N 1684

296/63 - C 1963 - 1964 N 1693

41/61 - D 1960 - 1999 N 1688

2303/88 - I 1988 N 1748

Ševčík František, Kdyně 59 126/66 - A 1966 - 1967 N 1697

Ševčík Jan, Kdyně, Komenského 108 474/71 - D 1971 - 1973 N 1704

297/64 - D 1963 - 1964 N 1693

1455/81 - I 1981 - 1986 N 1726

1986/85 - D 1985 - 1995 N 1741

Šikola Ludvík, Huntířov A 1950 N 1684

2315/88 - D 1988 - 1989 N 1748

Szczuk Leo, Třinec, Koňská 172

Šafárová Marie, Plzeň, Ke kukačce 16

Šaga Štefan, Bonětice 37

Šalomová Anežka, Těšovice 37, Taubenhansel Václav, Hlohová 87

Šalomová Anna, Plzeň, Otakara Březiny 4

Šalomová Anna, Strýčkovice 59

Šamberger Antonín, Prapořiště 66

Šamberger Emil, Kdyně, Starokdyňská 158 

Šambergerová Anna, Prapořiště 126

Šambergerová Eltruda, Prapořiště 66

Šambergerová Eltruda, Prapořiště 66

Šamberger Jan a Anna, Stanětice 15

Šanda Jakub, Načetín 2/28

Šanda Karel a Marie, Miletice 18 

Šandorová Anna, Praha XI., Roháčova 140

Šantroch Antonín a Františka, Věvrov 3

Šáral Jan, Kbely 37

Šatra František a Helena, Libkov 28

Šatra Tomáš, Praha, Šumavská 1050/19

Šavel Václav, Gottwaldov, J. Fučíka 3622

Šavlík Josef, Praha – Záběhlice, Ke Skalkám 30

Šavlíková Jaroslava, Mezholezy 39

Šavlíkovi Jakub a Marie, Černíkov 1

Šebíková Marie, Horšovský Týn, Domažlická 53

Šebr Karel, Domažlice, Palackého 207

Šerlovský Josef, Nový Pařezov 31

Šesták Josef, Chocomyšl 10

Šešulková Marie, Meclov -Třebnice 17

Ševčík Vojtěch, Luženičky 9

Ševčíková Miroslava, Domažlice, náměstí 67, Veselý Vlastimil, Chodov 
u Karlových Varů, Vintířovská 591

Ševčík Jan a Marta, Milavče 109

Šilháček Oldřich a Marie, Osvračín 157



 762

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Šilhánek Oldřich, Domažlice, Vodní  27 374/59 1959 - 1961 N 1684

Šilhánková Anna, Kdyně 130 414/59 - B 1959 N 1684

171/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Šilhavý Václav, Poběžovice 129 202/63 - C 1962 - 1963 N 1692

495/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Šimáková Marie, Vimperk 50 1035/77 1977 - 1995 N 1718

420/70 - C 1968 - 1970 N 1703

1736/84 1984 - 1994 N 1734

1953 - 1960 N 1684

87/53 - A 1953 - 1957 N 1684

2380/89 - D 1989 N 1750

1962/85 - F 1985 - 1984 N 1741

1312/80 - D 1980 - 1992 N 1724

1226/79 - D 1979 N 1722

2076/86 - E 1986 - 1987 N 1742

75/54 1954 - 1993 N 1684

Šimek Hugo, Kdyně 175 37 - A 1949 - 1953 N 1684

287/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Šimek Miroslav, Aš, Ašská 11 1226/50 - A 1950 - 1951 N 1684

1939/85 - D 1985 - 1990 N 1739

Šimková Božena, Černíkov 54 2136/86 - E 1986 - 1990 N 1744

2197/87 - D 1987 - 1994 N 1745

Šimková Marie, Klatovy, Kpt. Nálepky 470 1650/83 - D 1983 - 1986 N 1731

Šimková Marie, Nová Ves 55 332/58 - D 1957 - 1958 N 1684

Šimková Marie, Nová Ves 55 109/62 - D 1962 N 1689

Šimsa Alexander, Horšovský Týn, Krátká 98 2194/87 - D 1987 - 1989 N 1745

Šimsa Vladimír a Emilie, Buková 17 214/67 - C 1967 - 1968 N 1699

Šimůnek Miroslav, Plzeň, Slovanské údolí 23 1377/80 - D 1980 - 1992 N 1725

Šindelář Antonín, Trhanov 42 1949 - 1950 N 1684

2152/87 - I 1987 - 1991 N 1744

Šindelář Vojtěch, Klenčí pod Čerchovem 196 9/1955 1955 - 1957 N 1684

Šindelářová Jana a Zdeňka, Staňkov 98 1247/79 - A 1979 N 1722

Šindelářová Marie, Domažlice, Dolní předměstí 31 15/52 - B 1952 N 1684

154/66 1966 - 1967 N 1698

Šíp Emil, Domažlice, Tovární 35 748/75 - D 1975 N 1710

Šípek Miroslav, Domažlice, RA 521 2497/90 - B 1989 - 1993 N 1753

Šípek Miroslav, Domažlice, RA 521 2483/90 - I 1990 - 1993 N 1753

Široký Ondřej, DD Černovice 334/64 - D 1964 N 1694

A 1949 N 1684

1849/84 - D 1984 - 1985 N 1737

364/6 - C 1969 - 1970 N 1702

352/69 - C 1969 - 1992 N 1702

Šilhavý Bohuslav, Věvrov 2

Šíma Václav a Růžena, Dolní Metelsko 24

Šiman Jakub, Plzeň, Lochotínská 12

Šimánek Rudolf, Slavíkovice 16

Šimánek Václav a Marie, Úboč 12

Šimánek Václav a Marie, Úboč 12

Šimánková Marie, Chocomyšl 35

Šimanová Jaroslava, Horní Kamenice 3

Šimanová Marie, Horní Kamenice 48

Šiman Václav a Marie, Hlohová 97

Šimek František, Horšovský Týn, Sylvánova 186

Šimek František, Oprechtice - Pláně 34

Šimek Jindřich a Marie, Šitboř 20

Šimková Anna, Neuměř 3

Šimková Eleonora, Loučim 4

Šindelář Josef, Neuměř 40, t.č. NVÚ Vinařice

Šink František a Kateřina, Otov 2

Šišpelová Růžena a Anna, Myslív 16

Šizlingová Marie, Dolní Kamenice 11

Šizlink Karel a Anna, Praha 5, Paví vrch 1949/2

Škampová  Anna, Meclov 116



 763

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Škarda Jan, Radonice, viz. Svoboda Václav, Újezd 20 B – 20/52 N 1684

Škarda Jiří, Poběžovice 149 51/66, 522/66 - C 1966 - 1968 N 1697

Škarda Josef, Radonice 19 648/73 - C 1973 - 1974 N 1708

Škarda Stanislav, Staňkov, 28. října 61 714/74 - C 1974 N 1709

64/66 - D 1966 - 1967 N 1697

377/59 - A 1959 N 1684

204/67 - D 1967 N 1699

165/62 - C 1962 N 1691

Škopek Jan a Marie, Borovice 2 175/62 - C 1962 - 1963 N 1691

935/76 - A 1976 - 1977 N 1716

2253/88 - D 1988 - 1995 N 1747

226/67 - C 1968 N 1699

1866/84 - D 1984 - 1985 N 1737

1950 - 1951 N 1684

1539/82 - A 1982 N 1728

1598/82 - I 1982 - 1984 N 1730

Šlajs Jiří, Mladá Boleslav 1080 1263/79 - E 1976 - 1993 N 1723

Šlajs Josef, Domažlice, Týnské předměstí 190 145/47 - F 1947 - 1956 N 1684

Šlajs Karel, Domažlice, Týnské předměstí 195 18/50 1950 - 1953 N 1684

Šlajs Karel, Domažlice, Týnské předměstí 195 245/56 - A 1950 - 1992 N 1684

Šlajsová Anna, DD Domažlice 284/57 - D 1956 - 1957 N 1684

1263/79 - E 1976 - 1993 N 1723

Šlapák Václav, Stodůlky 196 53/1953 1949 - 1954 N 1684

132/62 - D 1962 - 1997 N 1690

1840/84 - D 1984 - 1992 N 1736

474/65 - C 1965 - 1966 N 1695

389/59 - A 1959 - 1961 N 1684

1543/82 - D 1982 - 1996 N 1729

203/67 - D 1967 N 1699

451/70 - D 1970 - 1971 N 1703

456/71 - D(A) 1871 N 1703

1707/84 - D 1983 - 1995 N 1733

385/69 - D 1969 - 1970 N 1702

1864/84 - D 1984 - 1993 N 1737

348/69 - C 1969 N 1701

618/73 - C 1974 N 1708

179/62 - C 1962 - 1963 N 1691

1308/80 - D 1980 N 1724

1815/84 1984 - 1987 N 1736

1816/84 1984 - 1993 N 1736

482/71 - A 1971 N 1704

Škarda Vojtěch, Bořice 22

Škarvan Ladislav, Pasečnice

Škarvanová Kateřina, Pelechy 38

Škopek Jan a Anna, Věvrov 26

Škopek Jaroslav, Bebešova Hora 18

Šlais Alois a spol., Malonice 28

Šlais Matěj a Markéta, Domažlice 286

Šlaisová Božena, Pňovany 18

Šlaisová Marie, Chrastavice 66

Šlajer Václav, Kdyně, 25. února 62

Šlajs Bohuslav, Němčice 15, Tomášek Jiří, Úboč 76

Šlajsová Anna, Hřizno 15

Šlegel Václav, Loučim 55

Šléglová Helena, Stod, Nádražní 270

Šlehoferová Barbora, Bělá nad Radbuzou 46

Šlehofer Karel, Březenec 43

Šleis Jan, Postřekov 160

Šleis Václav, Chrastavice 4

Šleis Václav, Chrastavice 4

Šleis Václav, Staňkov 33

Šleisová Anna, Mrchojedy 8

Šleisová Anna, Staňkov II/33

Šleisová Julie, Staňkov 102

Šleisová Marie, Staňkov II/33

Šleisová Marie, Újezd 113

Šleis Jan a Marie, Česká Kubice 18

Šleis Jan a Marie, Staňkov, Husova 178

Šlosar Ferdinand, neznáný pobyt

Šmalc Stanislav a Marie, Libkov 20

Šmejkal Jiří, Praha 2, Wilhelma Picka 43



 764

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Šmerda Miroslav, Bystřice nad Pernštejnem 549/C 1113/78 - A 1977 - 1978 N 1720

1611/83 - A 1983 - 1985 N 1730

Šmíd Michal a Václav, Černíkov 24 264/68 - C 1968 - 1969 N 1700

865/76 - C 1976 - 1992 N 1713

1332/80 - F 1980 N 1725

1898/85 - D 1985 N 1738

1987/85 - D 1985 - 1984 N 1741

2203/87 - L 1987 N 1746

585/72 1972 - 1974 N 1707

203/63 - C 1963 N 1692

2276/88 - D 1988 - 1991 N 1747

413/70 - C 1970 N 1702

2097/86 - D 1986 - 1987 N 1743

Šot Matěj a Oldřiška, Bělá nad Radbuzou 181 276/68 - C 1968 - 1969 N 1700

475/65 - C 1965 - 1966 N 1695

141/66 - D 1966 - 1967 N 1698

1110/78 - A 1977 - 1978 N 1720

485/65 - C 1965 - 1966 N 1695

193/63 1962 - 1963 N 1691

Špatenka Josef, Kdyně, Družstevní 499 1086/77 - C 1977 - 1994 N 1719

Šperl Jakub, Kout na Šumavě 78, Šperl Jakub, Přeštice, Nerudova 127 969/77 - C 1976 - 1977 N 1716

1646/83 - D 1983 - 1995 N 1731

Šperl Josef, Domažlice,Týnské předměstí 148 3/60 - C 1960 N 1688

Šperl Karel, Domažlice, Bezděkov 78 379/59 - B 1959 N 1684

Šperl Karel, Domažlice, Havlíčkova 78 2483/90 - I 1989 - 1994 N 1719

276/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Šperl Václav, Domažlice, Hořejší předměstí 89 A 1949 N 1684

165/67 - D 1966 - 1967 N 1698

Šperlová Anežka, Kout na Šumavě 94 1558/82 - E 1982 - 1985 N 1729

634/73 1973 N 1708

Šperlová Františka, Kdyně 42/61 - C 1961 N 1688

Šperlová Marie, Koloveč 142 539/72 - D 1972 - 1990 N 1706

Šperlová Marie, Kout na Šumavě 24 554/72 1973 - 1991 N 1706

181/67 - C 1967 - 1994 N 1699

1766/84 1984 - 1993 N 1735

A 1949 N 1684

1255/79 - E 1978 - 1979 N 1723

448/60 - B 1959 - 1960 N 1684

Šrámek Jaroslav, Radonice 76 960/77 - C 1976 - 1977 N 1716

1379/80 - I 1980 N 1725

230/50 - B 1950 - 1954 N 1684

1949/85 - D 1985 - 1986 N 1739

Šmíd Josef, Poděvousy 72

Šmídová Barbora a Jitka, Úboč 36

Šmídová Emilie, Miřkov 30

Šmídovi Josef a Božena, Poděvousy 72

Šmucrová Anna, Kdyně, Družstevní 580

Šnábl Karel, voj.

Šobr František, Františkov 13

Šobr Karel a Anna, Meclov 73

Šobr Václav a Barbora, Puclice 92

Šobrová Marie, Staňkov 148/I.

Šobrová Milena, Ptenín 83

Šot Matěj, Čečín 8/28

Šota Josef, Čečín 2

Šotek Erich a Marie, Karviná, U lesa 719

Šott Josef a Anna, Čečín 2

Špandrna František, Vranov 32

Šperl Josef, Lubomír a Dana, Štěnovice 1

Šperl Tomáš a Božena, Ohnišťovice  1

Šperl Volfgang, DD Černovice

Šperlová Božena, Mezholezy 1

Šperlová Marie, Strýčkovice 18

Špirk Maxmilián a Anna, Horní Kamenice 10

Šporer Jiří, Domažlice, Bezděkovské předměstí 206

Šporer Josef, DD Černovice

Špoták Rudolf, Domažlice, Říjnové revoluce 119

Šrámek Vlastimil, Domažlice, VŘSR 133, Salzer Josef, Folmava 31

Štanc Alois, Praha 2, Petrská 23

Štangl Josef, Oprechtice 22



 765

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

2477/89 - E 1989 - 1992 N 1752

1950 N 1684

1843/84 - D 1984 - 1993 N 1737

Šťastná  Božena, Liška Josef, Plzeň, E. Krásnohorské 7 1837/84 - D 1984 - 1995 N 1736

Šťastná Josefa a Barbora, Švihov 251 42,43/53 - B 1952 - 1953 N 1684

Šťastný Jaroslav, Švihov 251 40/53 - B 1953 N 1684

Šťastný Josef Ing., Domažlice, město 61 423/46 - D 1952 N 1684

Šťastný Karel, Kdyně, Hájovna 234 1952 - 1955 N 1684

68/61 - C 1960 - 1962 N 1689

2137/87 - G 1982 - 1991 N 1744

2252/88 - I 1988 - 1989 N 1747

11/66, 403/65 - D 1964 - 1966 N 1695

Štefek Štěpán, Újezd 45 1478/81 - D 1981 N 1727

309-319/64 - C 1963 - 1964 N 1694

2107/86 - D 1986 - 1987 N 1743

973/77 - C 1976 - 1994 N 1717

846/76 - C 1976 - 1990  N 1712

Štefl Josef a Barbora, Bor u Tachova 357 105/62 - E 1962 N 1689

Štefl Karel, Horšovský Týn, Plzeňská 21 65/61 - C 1961 N 1689

Štefl Karel, Vejprnice, Jiráskova 519 15/66, 408/65 - C 1964 - 1967 N 1695

347/64 - D 1964 N 1694

1406/80 - I 1980 N 1726

1115/78 - D 1978 - 1996 N 1720

336/58 1958 N 1684

1289/79 - D 1979 - 1993 N 1723

2297/88 - I 1988 - 1989 N 1748

2167/87 - E 1987 - 1988 N 1745

1438/81 - A 1981 - 1993 N 1726

506/71 - C 1971 N 1705

358/64 - C 1964 - 1969 N 1695

Štěpánek Jaroslav, viz Psutka Josef, Klenčí pod Čerchovem N 1684

Štěpánek Zbyněk, Praha, Spálená 29 1071/77 - A 1977 N 1719

2317/88 - I 1988 - 1991 N 1748

2237/87 1987 - 1995 N 1747

1808/84 1984 - 1985 N 1736

1090/77 - D 1977 N 1719

Štípek František, Chodská Lhota 125 1947/85 - D 1985 - 1995 N 1739

444/70 - C 1970 - 1971 N 1703

891/76 - C 1976 - 1996 N 1715

Štardzík Peter, Domažlice, Břetislavova 84

Štark Bedřich a Eva, Brno, Žampachova 12

Šťasná Marie, Úboč 56

Šťastný Stanislav a Anna, Ždanov 1

Štefaňák Jaroslav, Domažlice, Baarova 232

Štefanová Aurelie, Horní Baldov 49

Štefek Martin, Spálenec 4

Šteffková Anna, Sedlec 40 

Šteffková Kateřina, Filipova Hora 24

Šteffl Václav a Barbora, Srbice 74

Štefková Marie, Ulíkov 2,  Nídlová Anna, Hranice, Sportovní 736, 
Pejsarová Marie, Němčice 23

Štengl Jakub, Smolov 51

Štengl Jan, Čermná 1, Husár Albert, Domažlice, RA 510

Štengl Jan, Plzeň, Na stráních 29

Štengl Jan MUDr., Domažlice

Štengl Stanislav, Bolkov u Merklína 11

Štengl Zdeněk, Staňkov, Nádražní 45

Štenglová Marie, Močerady 5

Štenglová Marie, Poděvousy 24

Štenglová Terezie, Poděvousy 24

Štěpán Václav a Barbora, Mirkovice 19

Štěpánová Jitka, Spálenec 4

Štěpánová Jitka, Spálenec 4

Štíber Josef Ing., Srbice 43

Štichová Marie, Dohalice 5

Štípek Joef, Nová Ves 6

Štípková Marie, Domažlice, Srnova 23



 766

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Štípková Terezie, Kdyně, Leninova 273 195/67 - D 1967 N 1699

397/70 - C 1970 - 1997 N 1702

1358/80 - I 1980 N 1725

884/76 - C 1976 - 1992 N 1714

278/56 - G N 1684

962/77 - C 1977 N 1716

Štýs Václav a Marie, Hlohová 71 1731/84 1984 - 1995 N 1734

2236/87 1987 N 1747

Šubík Jan, Teplice - Šanov, Malý Újezd - Dubská 132 96/53 - A 1950 - 1953 N 1684

2086/86 - D 1986 N 1743

631/73 - C 1973 N 1708

Šulák Václav a Anna, Stará Huť 4 1969/85 - D 1985 - 1984 N 1741

Šup Oldřich, DD Černovice 2428/89 - E 1989 - 1991 N 1751

Šup Václav, Všeruby 142 1950 - 1992 N 1684

309/57 - D 1957 - 1958 N 1684

2153/87 - I 1987 - 1994 N 1744

598/73 - C 1973 - 1997 N 1707

Švábová Růžena, Chodská Lhota 73 93/62 - C 1962 N 1689

546/72 1972 N 1706

1/60 - C 1960 - 1994 N 1688

388/59 - D 1959 - 1960 N 1684

1952 - 1953 N 1684

1949 - 1960 N 1684

Švecová Anna, Třebnice 17 1047/77 - C 1977 N 1718

1914/85 - D 1985 - 1986 N 1738

Švehla Miloslav a Božena, Praha 9, Jablonecká 46 1621/83 - A 1983 - 1993 N 1730

Švejda Jiří a Růžena, Pocinovice 57 204/63 1963 N 1692

25/66, 429/65 - D 1965 - 1968 N 1696

1102/77 - D 1977 N 1720

1031/77 - C 1977 - 1995 N 1718

2148/87 - G 1987 - 1989 N 1744

92/49 1949 - 1954 N 1685

1328/80 - E 1979 - 1980 N 1724

587/72 - F 1972 N 1707

1985/85 - I 1985 - 1986 N 1741

2290/88 - G 1988 - 1990 N 1748

55/53 1953 - 1955 N 1685

1367/80 - D 1980 - 1995 N 1725

223/63 - C 1963 N 1693

73/52 - A 1951 -1970 N 1685

Štochlová Marie, Domažlice, Milotov 394

Štrbák Dušan, Prievidza, Dlouhá 4/16,  Haas Wolfgang, Všeruby 275, 
Hulo Ladislav, Všeruby 50

Štýblová Milada, Koloveč 56

Štybr Jan, viz Krčma Antonín 

Štýbrová Anna, Hluboká 72

Štysová Vendula, Vlkanov 3

Šubíř Ladislav a Eva, Hřebeč 371

Šuda Jiří a Anna, Pocinovice 73 

Šupová Hermína, Kdyně, Školní 194

Šutera Alexandr, Jindřichova Hora, t. č. NVÚ MS Libkovice

Šuterová Marie, Jindřichova Hora 36

Švacho Zdeněk, Krnov, Hlubčická 43

Švajnerová Barbora, Babylon 63

Švajnerová Markéta, Havlovice 49

Švajnerová Marie, Domažlice, Hořejší předměstí 2

Švarz Stanislav, Trhanov 86

Švecová Marie, Semošice 64

Švelbrová Julie, DD Černovice 

Švojgr Jan, Kout na Šumavě 74

Taierl Jan, Draženov 44

Tajčman Josef, Horšovský Týn, B. Němcové 143

Talián Vojtěch, Myslív 24

Tampierová Žofie, DD Černovice

Täubel Karel, Klenčí pod Čerchovem 47

Taubenhanslová Vladislava, Horšovský Týn, U potoka  257

Taubenhansl Josef a Růžena, Horšovský Týn, U potoka 257

Tauber Josef, Domažlice 79

Tauberová Marie, Hlohová 45

Tauer Jiří, Chodov 38

Tauer Josef, Milavče 55



 767

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1453/81 - D 1981 -1982 N 1726

434/70 - C 1966 - 1994 N 1703

74/52 - A 1952 - 1992 N 1685

141/54 - A 1951 - 1953 N 1685

1188/78 - E 1977 - 1996 N 1721

1686/83 - D 1983 - 1984 N 1733

1410/81 - D 1981 -  1995 N 1726

438/70 - C 1970 - 1971 N 1703

Tělocvičná jednota Sokol Kout 270/68 - C 1968 - 1969 N 1700

Tělovýchovná jednota Dynamo Horšovský Týn 280/68 - C 1968 - 1969 N 1700

Tělovýchovná jednota Dynamo Horšovský Týn 567/72 - C 1972 N 1706

Tělovýchovná jednota Sokol Kout 296/68 - C 1968 - 1969 N 1701

Tělovýchovná jednota Sokol Osvračín 989/77 - C 1977 N 1717

1043/77 - C 1977 N 1718

Teplá Blažena a spol., Praha 5, Voříškova 1530 456/60 - C 1960 - 1961 N 1685

2173/87 - I 1987 - 1996 N 1745

2131/86 - I 1986 - 1996 N 1744

395/70 - C 1969 - 1970 N 1702

1212/78 - D 1978 - 1995 N 1722

Tesařová Marie, Praha 2,  Belgická 12 789/75 - C 1975 - 1996 N 1711

Tesařová Marie, Koloveč 205 630/73 - C 1972 - 1994 N 1708

Tesař Josef a Barbora, Třebnice 6 1932/85 - D 1985 - 1986 N 1739

Tesař Josef a Markéta, Třebnice 61 574/72 - C 1972 N 1707

Těšínská Zdeňka, Buková 7 2490/90 - L 1990 - 1993 N 1753

2453/89 - I 1989 N 1752

1114/780 - D 1978 N 1720

2083/86 - A 1986 N 1743

150/66 - C 1965 - 1991 N 1698

2314/88 - D 1988 - 1989 N 1748

1671/83 - E 1983 N 1732

106/53 - A 1953 N 1685

1718/84 - D 1984 N 1733

1046/77 - C 1977 - 1992 N 1718

2163/87 - D 1987 - 1996 N 1745

1754/84 - D 1984 - 1995 N 1734

Tichá Libuše, Bezděkov  34 669/74 - C 1973 - 1974 N 1709

40/49 - A 1949 - 1950 N 1685

Ticháček Jaroslav, Domažlice, Leninova 554 2374/89 - I 1988 - 1989 N 1750

Ticháček Karel ml., Kdyně, Wilsonova 30 300/51 - A 1951- 1995 N 1685

Ticháček Karel st., Kdyně 28 299/51 - A 1945 - 1996   N 1685

Ticháčková Irena, Plzeň, Plaská 15 1911/85 - F 1985 N 1738

Tauer Josef, Praha, Senohraby 279

Tauer Josef, Praha, Senohraby 279

Tauer Metoděj, Kout na Šumavě – Nový Dvůr 3

Tauer Václav, České Budějovice, Husova 5

Tauerová Marie, Kout na Šumavě 90

Tausch Stanislav, Postřekov - Mlýnec 17

Těhlík Bohuslav a Josefa, Domažlice, Baldovská 583

Tejnar Josef a Markéta, Bukovec 54

Tenglerová Vlasta, Oplotec 20

Terzlová Ivana, Bělá nad Radbuzou 22

Terzlová (Oláková) Ivana, Bělá nad Radbuzou 22

Teřl Jan a Filomena, Stod, Kostelní 213

Tesař František a Josefa, Oprechtice 51

Těšínská Zděňka, Buková 7

Tětková Anna, Vidice 44

Thiede Ralph Arne, Hamburk 90

Thomajerová Anna, Trhanov 7

Thomajerová Barbora, Chodov 9, Thomajer Josef Ing., Nýrsko, 
Vančurova 693

Thomajerová Eufrosinie, DD Černovice

Thomayer Antonín, Pec 5

Thomayer Josef a spol., Pec pod Čerchovem 36

Thomayerová Kateřina, Pec pod Čerchovem 30

Thomayerová Marta, Chodov 116

Thomayeri František a Marie, Chodov 107

Ticháček Erich, Hyršov 53



 768

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1957/85 - D 1985 N 1739

2390/89 - D 1989 N 1750

Tikal František, Domažlice 82/53 - A 1953 N 1685

2487/90 - I 1989 - 1990 N 1753

2442/89 - F 1989 N 1751

2066/86 - I 1986 - 1987 N 1742

56/53 1952 - 1955 N 1685

219/67 - D 1967 - 1968 N 1699

Toman Josef, Domažlice, Rudé armády 509 1783/84 - I 1980 - 1981 N 1735

1883/84 - I 1984 - 1985 N 1738

Toman Václav a Milada, Borovice 3 176/62 - C 1962 - 1992 N 1691

2188/87 - E 1987 N 1745

119/62 - C 1962 - 1964 N 1690

Tomanová Emilie, Malý Malahov 2 2115/86 1986 - 1987 N 1743

Tomanová Růžena, Líně u Plzně 308/68 - C 1968 - 1996 N 1701

450/70 - C 1970 - 1977 N 1703

1598/82 - I 1982 - 1984 N 1730

Tomášek Josef, Hlohová 93 1970/85 - D 1985 - 1994 N 1741

Tomášek Zdeněk, Bělá nad Radbuzou 75 2369/88 - I 1988 - 1989 N 1750

1861/84 - D 1984 - 1995 N 1737

Tomášková Barbora a Květoslava,  Srbice 8 2129/86 - D 1986 - 1993 N 1744

1081/77 - C 1977 - 1993 N 1719

Tomášková Božena, Koloveč 295 2326/88 - D 1988 - 1992 N 1749

Tomášková Květoslava, Srby 8 2129/86 - D 1986 - 1993 N 1744

Tomášková Marie, Hlohová 15 1052/77 - C 1977 - 1999 N 1719

22/52 - B 1952 - 1955 N 1685

479/71 - A 1971 - 1972 N 1704

1304/79 - D 1979 - 1984 N 1724

1630/83 - D 1983 - 1993 N 1730

Touš Josef, Pocinovice 45 9/51 1950 - 1993 N 1685

Toušková Marie, Brnířov 28 859/76 - C 1976 - 1995 N 1713

1746/84 1984 - 1994 N 1734

766/75 - C 1975 N 1711

768/75 - D 1975 N 1711

2443/89 - I 1989 N 1751

2230/87 - D 1987 - 1988 N 1746

469/71 - C 1971 - 1994 N 1704

1887/85 - I 1984 - 1985 N 1738

2324/88 - D 1988 - 1989 N 1749

1147/78 - D 1978 N 1720

Tulačka Otto, Kdyně, nádraží 286, 92/51 1951 - 1970 N 1685

1894/85 - A 1985 N 1738

Tichota Václav a Marie, Nahošice 46

Tichota Vojtěch a Helena, Chotiměř 26

Tilkovský Michal Ing., Domažlice, Leninova 584

Tischler Jaroslav, Hlohová 

Tolma Ivan, Holýšov, Ruská 346

Tomaier Alexej, Praha 2, Vyšehradská 27

Tomajer Josef, DD Černovice

Toman Milan, Staňkov, Vyšebrodská 34

Tomandlová Anna, DD Černovice

Tomandlová Marie, Bratislava 40

Toman Vojtěch a Marie, Zálezly 21

Tomášek Jiří, Úboč 76; Šlais Bohuslav, Němčice 15

Tomášková Anna, Dohalice 10

Tomášková Barbora, Oprechtice 5

Tomečko - Sperling Alexander, Praha 19, Čechova 29

Tortík Jan, Neměnice 22

Toupal Otto a Anna, Staňkov 169

Toupalová Božena, Koloveč 299

Tranzová Marie, Pocinovice 40

Traxmandll Josef a Růžena, Chotěšov 512

Traxmandlová Božena, Hlohová 82

Treml Bedřich, Pivoň 38

Tremlová Terezie, Starý Kramolín 34

Trezníková Helena, Plzeň, Na dlouhých 59

Trněná Věra, Domažlice - zapsáno pod OO VB

Trůka Václav Ing., Plzeň, Ke Kukačce 10

Trůková  Marie, Koloveč 305

Tusvald Petr, Domažlice, Husova 4



 769

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1810/84 - D 1984 - 1985 N 1736

Tůmová Ludmila, Vítání 9 421/70 - D 1970 N 1703

Tůmová Zdeňka, Horažďovice 786 2247/88 - D 1988 - 1989 N 1747

218/63 - D 1963 - 1964 N 1692

Turek Antonín, Domažlice, Hořejší předměstí 66 1948 - 1991 N 1685 

2335/88 - D 1988 - 1989 N 1749

1131/78 - D 1977 - 1980 N 1720

Turek Miroslav, Stříbro, Jiráskova 982 1062/77 - C 1977 - 1995 N 1719

Turková Magdalena, Kout na Šumavě 21 1639/83 - D 1983 - 1996 N 1730

Turková Marie, Kout na Šumavě 48 672/74 - C 1969 - 1974 N 1709

277/68 - C 1968 N 1700

1296/79 - D 1979 - 1992 N 1724

53/51 1951 - 1956 N 1685

1083/77 - C 1958 - 1978 N 1719

2337/88 - A 1981 - 1988 N 1749

287/68 - C 1968 - 1971 N 1701

Ulman Miroslav, Orlová 174 1141 - A 1950 N 1686

476/65 - C 1965 - 1966 N 1695

2205/87 - D 1970 - 1992 N 1746

899/76 - C 1976 - 1993 N 1715

Unger Josef, DD Černovice 765/75 - D 1979 N 1711

2239/87 - I 1987 - 1988 N 1747

Urban Václav a Barbora, Mašovice 24 1640/83 - D 1983 - 1993 N 1730

1861/84 - D 1984 - 1995 N 1737

1209/78 - D 1978 - 1979 N 1721

560/72 - D 1972 - 1975 N 1706

343/64 - C 1964 N 1694

2389/89 - I 1989 N 1750

2030/86 - D 1986 N 1741

Ústřední výbor Československého svazu tělesné výchovy, Praha 1 94/62 - C 1962 - 1990 N 1689

Vacík Karel, Holýšov, Ruská 342 2141/87 - I 1986 - 1997 N 1744

332/64 - C 1960 - 1965 N 1694

Vacková Ludmila, Praha 5, Holubova 11 1888/85 - F 1981 - 1985 N 1738

1965 - 1967 N 1696

Vácha Václav, viz. Psutka Josef, Klenčí pod Čerchovem N 1686

Váchal Jan, VŘSR 168, Domažlice 1900/85 - I 1985 N 1738

Váchal Jaroslav, Domažlice ,Náměstí 124 1810/84 - D 1984 - 1985 N 1736

1547/82 - D 1982 - 1986 N 1729

Váchal Josef, Kout na Šumavě 57 402/59 - A 1959 N 1686

1607/82 - D 1982 - 1984 N 1730

Tulpíková Růžena,  Nezdice na Moravě 167

Ťup Josef, DD Černovice

Turek Jiří, Slavíkovice 43

Turek Ladislav a spol., Nahošice 10

Tusvald Petr, Domažlice, Husova 4

Tykalová Anna, Domažlice, RA 501

Tykvart Josef, Kdyně, Nádražní 275

Tykvartová Anežka, Poděvousy 32

Tyrpekl Josef a spol., Štítary 4

Úblová Markéta, Miřkov 34

Úlovec Roman a Anděla, Bělá nad Radbuzou 104

Umprecht Jiří, Kašperské Hory 96

Umprechtová Marie, Strýčkovice 15

Urban Josef, Postřekov - Mlýnec 21

Urbancová Marie,  Dohalice 10

Urbánková Anežka, Úboč 6, Pokorná Blažena, Plzeň, Moskevská 11

Urbánková Marie, Kdyně, Starokdyňská 205

Urbánková Marie, Zahořany 85

Úškrt Alexandr, Domažlice, Náměstí 193

Úterská Marie, Horšovský Týn, Karla Čapka 183 

Vacíková Josefa, Kanice 5

Vadlejchová Anna, Horšovský Týn, náměstí Republiky 4
24/66 - D, viz 
426/65

Váchal Josef a Marie, Plzeň, Táborská 26, Veber Jan Ing. a Věra, 
Domažlice, Fügnerova 224

Váchal Josef, Ulíkov 3



 770

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

197/53 - D 1953 - 1960 N 1686

152/66 - C 1965 - 1996 N 1698

Váchal Šimon, Klenčí pod Čerchovem 102 88/52 1952 - 1955 N 1686

Váchalová Anna, Horšovský Týn,  Klášterní 59 401/65 - E  1964 - 1992 N 1695

1649/83 - D 1983 - 1995 N 1731

Váchalová Dorota, Postřekov 18 665/73 - G 1971 - 1998 N 1708

324/64 - C 1964 N 1694

1272/9 - D 1979 - 1994 N 1723

Váchalová Marie, Kdyně, Družstevní 482 1354/80 - D 1980 - 1994 N 1725

Váchal Karel a Růžena, Postřekov 141 2344/88 - D 1988 - 1989 N 1749

378/59 - A 1959 N 1686

291/68 - C 1968 - 1973 N 1701

2099/86 - B 1986 N 1743

Valečka Alois a Libuše, Koloveč 30 849/76 - C 1976 - 1993 N 1712

Valečka Antonín a Zdeňka, Koloveč, Krátká 100 1435/81 - D 1981 - 1993 N 1726

Valečka Jan a Růžena, Černíkov 57 1029/77 - C 1977 - 1992 N 1718

Valečková Josefa, Všeruby 144 1298/79 - D 1979 - 1996 N 1724

1886/85 - D 1976 - 1985 N 1738

1832/84 - D 1984 - 1993 N 1736

604/73 - C 1973 N 1707

Valeš Václav, Horšovský Týn, Vančurova 231 2406/89 - I 1989 N 1751

Valešová Anna, Pocinovice  14 260/68 - C 1968 - 1976 N 1700

Valová Marie, Plzeň, Karlovarská 6 795/75 - C 1975 - 1999 N 1711

Vaněk František, Praha 10, Vršovice, Na hromadě 11/1275 419/70 1970 N 1703

2004/85 - D 1985 - 1986 N 1741

Vaněk Jan a Anna, Újezd 40 1189/78 - D 1978 - 1993 N 1721

380/59 - C 1959 - 1961 N 1686

359/64 - C 1964 N 1695

Vaněk Jiří a Anna, Domažlice, Týnské předměstí 303 437/65 - C 1965 N 1696

178/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Vaněk Karel, Staňkov, Fučíkova 87/II 2251/88 - D 1988 N 1747

309-319/64 - C 1963 - 1964 N 1694

Vaněk Václav, Praha 9 – Čakovice, Polabská 769 1574/82 - D 1982 - 1983 N 1729

1903/85 - I 1985 N 1738

1940/85 - I 1985 N 1739

620/73 - C 1972 - 1973 N 1708

Vaňková Anna, Planá u Mariánských Lázní, Bezejmenná 549 1529/82 - D 1982 - 1997 N 1728

Vaňous Josef, Domažlice, PS 398 612/73 - D 1973 N 1708

2364/88 - I 1988 - 1989 N 1750

1950 - 1954 N 1686

1971 1951 - 1952 N 1686

Váchal Karel, Kanice 77

Váchal Matěj, Luženice 34

Váchalová Anna, Kout na Šumavě 235; Cibulka Karel, Praha 9, 
Litoměřická 582

Váchalová Josef, Maxov 22

Váchalová Marie, Hříchovice 17

Vachtl Karel, Tupadly 35

Vajc Jakub a Markéta, Hradiště 65

Valachovič Ferdinand, Domažlice, Dvořákova 458

Valečková Marie, Zíchov 3

Valečková Vlasta, Strýčkovice 24

Valenta Jaroslav a Anna, Ohnišťovice 20

Vaňek Jan a Anna, Újezd 29

Vaněk Jan, Klatovy, Pihovice 62

Vaněk Jaroslava, Mirkovice 26

Vaňek Jiří a Marie, Česká Kubice 7

Vaňek Tomáš a Kateřina, Havlovice 62 

Vanický František, Holýšov 434

Vanický František, Prapořiště 83, viz Vencel

Vaňková Anastázie, Smržovice 16

Varga Petr, Smolov 3

Variňská Zita, Praha 3, Nebovická 4

Varsavík Vincenc, Bratislava, Zimní přístav



 771

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

17/II/1952 1952 - 1992 N 1686

717/74 - C 1974 - 1975 N 1710

Vašek Stanislav, Olomouc, Bezručova 6 1952 - 1955 N 1686

2475/89 - C 1989 N 1752

Vávra Kurt, Kamenný Újezd 56 1173/78 - A 1978 N 1721

Vávra Zdeněk, Všeruby 149 2175/87 - I 1987 N 1745

1127/78 - E 1978 - 1979 N 1720

Vavřík Martin a Barbora, Otov 15 266/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Vavřík Stanislav, Babylon 12 124/66 - C 1966 - 1993 N 1697

Vavříková Marie, Koloveč, Školní 125 1604/82 1982 - 1994 N 1730

Vavříková Marie, Osvračín 22 995/77 - C 1977 - 1992 N 1717

Vavřincovi Vojtěch a Antonie, Trhanov 36 2155/87 - D 1987 - 1995 N 1744

1498/81 - D 1981 -1982 N 1727

1547/82 - A 1982 -1986 N 1729

1955/85 - D 1985 - 1986 N 1739

1557/82 - D 1982 - 1996 N 1729

911/76 - C 1976 N 1715

25/61 - C 1961 N 1688

Vebr Josef a Anna, Újezd 30 2003/85 - D 1985 - 1986 N 1741

217/67 - C 1967 - 1968 N 1699

110/53 - A 1951 - 1953 N 1686

1180/78 - D 1978 - 1992 N 1721

2043/86 - D 1986 - 1987 N 1742

356/58 - B 1958 - 1960 N 1686

2159/87 - I 1987 N 1744

565/72 - A 1972 N 1706

2504/90 - I 1990 - 1995 N 1753

2254/88 - A 1988 N 1747

Velitelství STB, Domažlice 1322/50 - A 1950 N 1686

2185/87 - G 1987 - 1988 N 1745

1940/85 - I 1985 N 1739

891/76 - C 1976 - 1996 N 1715

2335/88 - D 1988 - 1989 N 1749

Veselá Kateřina, Hostouň 57 386/64 - C 1964 - 1965 N 1695

1412/81 - B 1980 - 1994 N 1726

659/73 - G 1971 - 1998 N 1708

1959 - 1960 N 1686

605/73 - D 1973 - 2004 N 1707

851/76 - E 1976 - 1990 N 1712

Varuňek Tomáš a Jana, Starý Klíčov 26

Vaska Václav, Zíchov 8, p. Koloveč

Vavera Miroslav, Brandýs nad Labem, U nádraží 1714

Vavruňková Kateřina, DD Černovice

Veber Jan a Anna, Horní Kamenice 23

Veber Jan Ing. A Věra, Domažlice, Fügnerova 224, Váchal Josef a 
Marie, Plzeň, Táborská 26

Veber Josef a Magdalena, Újezd - Pila 101

Veber Martin, Újezd 11, Mastná Kateřina, Úboč 27

Veber Václav a Voršila, Újezd - Pila 91

Veberová Kateřina, Hostouň 93

Vebrova Anna, provd. Selnarová, Újezd 

Veit Jaroslav, Chodov 50

Veit Josef, Zahořany 98

Veit Karel, Domažlice, Dvořákova 463

Veith Jaroslav, Aš, Zámečnická 4, Veith Miloslav, Gottwaldov, Podhoří 
252

Vejmělková Zdeňka, Bělá nad Radbuzou, Bytovky 4

Vejvančický Miroslav Ing., Plzeň, Sovětská 79

Vekoň Alexandr, Bělá nad Radbuzou 221

Vekoň Alexandr, Kocourov 6

Vencel Jiří a Alena, Prapořiště 84

Vencel Pavel, Prapořiště 2, viz Vanický František, Holýšov 434

Veningerová Dorota, Filipova Hora 20 

Věrňáková Anežka, Praha 4, Dolanského 1390

Veselá Maří Magdalena, Praha 5,  Na Hřebenkách 74a

Veselák Bohumil a Anna, Pocinovice 4

Veselák Jan, viz Květoň Jakub 
440/60 – C, 
439/60 – C

Veselák Jaroslav, Pocinovice 163

Veselák Josef a Františka, Libkov 15



 772

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

632/73 - C 1973 N 1708

631/73 - C 1973 N 1708

1633/83 - F 1981 - 1985 N 1730

Veselý Jaroslav, Bystřice 13 A 1950 N 1686

Veselý Michal a Hana, Pocinovice 213 2281/88 - G 1988 N 1748

2150/87 - D 1987 - 1993 N 1744

Veselý Vlastimil, Chodov u Karlových Varů, Vintířovská 591 1455/81 - I 1981 - 1985 N 1726

907/76 - C 1976 N 1715

1011/77 - C 1977 N 1718

2259/88 - F 1988 N 1747

Víšek František, Domažlice, Bezděkov 155 44/53 1951 - 1954 N 1686

Vít Antonín, Domažlice, Břetislavova 2 493/71 - C 1971 - 1998 N 1705

Vít Josef, Otov 4 2446/89 - I 1989 N 1751

2140/87 - I 1986 - 1987 N 1744

Vít Štěpán, Otov 18 267/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Vítek Jaromír a Jarmila, Brno, Hálkova 22 982/77 - A 1976 - 1977 N 1717

505/71 - C 1971 - 1997 N 1705

1560/82 - D 1982 - 1995 N 1729

2020/86 - D 1986 - 1997 N 1741

208/63 - C 1963 - 1964 N 1692

Vítů Marie, Praha 1, Šeříková 566/10 1930/85 - D 1985 - 1986 N 1739

Vízner Josef, Český Brod, Nádražní 212 85/61 - C   1957 - 1999 N 1689

Vladař Josef, Praha 2, Budečská 44 843/76 - A 1976 N 1712

1152/78 - D 1978 - 1979 N 1721

Vlachová Marie, Výrov 1, Böhmová Marie, Domažlice, Leninova 561 1190/78 - D 1978 - 1979 N 1721

1407/80 - D 1981 - 1991 N 1726

Vlček František, Krchleby 28 349/69 - C 1969 N 1701

Vlček Havel, Bystřice 13 1949 - 1953 N 1686

Vlček Jan, DD Černovice 89/62 - D 1962 N 1689

354/64 - C 1964 N 1695

Vlček Václav, Domažlice, Bezděkovské předměstí 463 590/72 - F 1972 N 1707

Vlčková Božena, Plzeň, Polední 37 1244/79 - D 1978 - 1998 N 1722

Vlčková Marie, Strašice 416/5 2102/86 - D 1986 - 1987 N 1743

Vlková Naděžda, Srby 89 1655/83 - D 1983 N 1731

Voborník Jan, Suchdol u Prahy, Nerudova 593 4/60 - D 1960 - 1992 N 1688

404/59 - A 1959 - 1960 N 1686

2/60 - C 1960 N 1688

Vodička Miloslav, Česká Kubice 1951 N 1686

784/75 - C 1975 N 1711

241/63 - C 1963 - 1964 N 1693

63/66 - C 1966 - 1997 N 1697

N 1686

Veselák Václav a Anna, Pocinovice 108

Veselák Václav a Anna, Pocinovice 108

Veselý František, Praha 5, Na Hřebenkách 74; t. č. v cizině

Veselý Václav a Jana, Poděvousy 4

Vícovská Aloisie, Koloveč 233

Visinger Jiří, Oplotec 23

Visserová Monika, Domažlice, Dukelská 29

Vít Milan, Domažlice, Kozinova 125

Vítková Marie, Ohůčov 45

Vítová Anežka, Bořice 41

Vítovcová Marie, Nýřany 1042

Vítovcová Věra, Folmava 27

Vlachová Barbora, Hradec u Stoda 119

Vlasáková Magdalena, Zíchov 12

Vlček Jaroslav, Horoušany 1

Vocelka Ladislav, Francie

Vocilka Josef, Rotava

Vogeltanz Jan a Marie, Mezholezy 40

Vogeltanz Josef a Jiřina, Vlkanov 58

Vogeltanz Josef a Marie, Hluboká 61

Vogeltanz Josef a Marie, Mrákov 27



 773

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

195/63 - C 1963 - 1994 N 1691

227/67 - C 1967 - 1997 N 1699

51/53 - B N 1686

1275/79 - D 1979 - 1995 N 1723

283/57 - D 1957 N 1686

696/74 - C 1974 N 1709

1696/83 - D 1983 - 1997 N 1733

1041/77 1977 N 1718

1202/78 - D 1978 - 1979 N 1721

Vogl Josef a Anna, Staňkov 78 1500/81 - D 1981 - 1982 N 1727

Voglová Marie, Česká Kubice 10 202/67 - D 1967 N 1699

1949 - 1952 N 1686

728/74 - C 1974 - 1994 N 1710

1700/83 - D 1983 - 1984 N 1733

1232/79 - D 1979 - 1996 N 1722

Vojáčková Barbora, Kout na Šumavě 170 1812/84 - E 1984 N 1736

Vojtek Štefan, Bělá nad Radbuzou 38 1327/80 - F 1980 N 1724

Vokáčová Bohuslava, Holýšov - Výhledy 28 390/70 - G 1970 N 1702

Vokáčová Emilie, Otov 11/13 268/63 - C 1963 - 1964 N 1693

1092/77 - C 1977 - 2001 N 1720

1818/84 - D 1984 - 1996 N 1736

1826/84 - D 1984 - 1994 N 1736

Volf Antonín, DD Černovice 91/62 - D 1962 N 1689

Volf Jan a Marie, Koloveč 81 1149/78 - D 1978 N 1720

Volf Jan a Marie, Medná 1/2 253/68 - C 1965 - 1969 N 1700

Volf Jan, Domažlice, RA 508 887/76 - C 1976 - 1995 N 1714

536/72 - A 1972 N 1706

Volf Josef, Koloveč 55 963/77 - C 1977 - 1993 N 1716

Volf Karel, Volfová Božena, Starý Kramolín 1 877/76 - C 1976 N 1714

1747/84 - D 1984 - 1995 N 1734

35/52 1951 - 1955 N 1686

712/74 - C 1974 - 1975 N 1709

95/59 - A 1949 N 1686

255/63 - C 1963 - 1964 N 1693

288/63 - C 1963 - 1964 N 1693

365/58 - C 1959 N 1686

1872/84 - D 1984 - 1985 N 1737

2008/86 - F 1985 - 1986 N 1741

275/56 - C 1956 N 1686

2213/87 - D 1987 - 1988 N 1746

1951 - 1953 N 1686

Vondráček Karel, Klenčí pod Čerchovem – Výhledy 14 366/58 - E 1950 - 1959 N 1686

Vogeltanz Josef, Holýšov 190

Vogeltanz Václav, Podzámčí 7

Vogeltanz Václav, Starý Klíčov 14 viz Vondraš Václav, Spáňov 19

Vogeltanzová Anna, Slavíkovice 2

Vogeltanzová Barbora, DD Domažlice

Vogeltanzová Jiřina, Plzeň, Gorkého 5

Vogeltanzová Jiřina, Poběžovice 348

Vogeltanzová Kateřina, Malonice 27

Vogeltanzová Marie, Poběžovice 261

Vochoc Jaromír, Vimperk 46

Vochoc Josef, Domažlice, RA 204

vochová Josefa, Brůdek 23

Vochová Terezie, Mlýnec 29

Volenová Marie, Kaničky 13

Volenová Marie, Strýčkovice 23

Volena Jiří a Barbora, Kvíčovice 62

Volf Josef a Aloisie, Koloveč 101

Volfík Bohuslav, Postřekov 225

Volfík Jiří, Klenčí pod Čerchovem 101

Volfík Josef a Barbora, Poběžovice 240

Volfík Josef, Klenčí pod Čerchovem 168

Volfík Karel a Alžběta, Nový Kramolín 5

Volfík Václav a Barbora, Šitboř 39

Volfíková Barbora, Klenčí 168

Volfíková Kateřina, Díly 44

Volfíková Marie, Klenčí pod Čerchovem - Černá řeka 49

Volfíková Markéta, Chodov 40

Volfová Božena, Močerady 15

Volín František, Horní Bříza 



 774

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

83/66 - A 1965 - 1967 N 1697

Vondraš Jan, Mrákov 8 154/50 - A 1950 - 1955 N 1686

722/74 - D 1974 - 1998 N 1710

Vondraš Josef a Marie, Újezd 8 314/64 - C 1963 - 1964 N 1694

Vondraš Matěj a Anna, Draženov 16 12/52 1952 - 1974 N 1686

Vondraš a  Kubšová Anna, Polžice 24 1138/78 - D 1978 - 1996 N 1720

Vondraš Václav, Spáňov 19 51/53 - B 1953 N 1686

277/63 - C 1963 - 1964 N 1693

Vondrašová Antonie, Domažlice, Bezděkovské předměstí 166 90/62 - C 1962 N 1689

Vondrašová Dorota, Spáňov 2 1063/77 - C 1977 - 1995 N 1719

1128/78 - D 1978 N 1720

Vondrašová Marie, Trhanov 83 1926/85 - D 1985 - 1986 N 1739

Vondrašovi Josef a Marie, Újezd 8 1976/85 - D 1985 - 1993 N 1740

Vondrovic Jiří a Anna, Kout na Šumavě 52 923/76 - C 1976 - 1995 N 1715

360/64 - C 1964 N 1695

509/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Voráč Václav, Nová Ves 25 1881/84 - D 1984 N 1738

Voráčková Anna, Plzeň, Strnadova 5 1730/84- D 1984 N 1734

496/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Vorlíček Vladimír, Liberec, Gottwaldovo náměstí 26/7 1216/78 1978 N 1722

1183 - A 1950 N 1686

Votava Josef, Domažlice, Dolejší předměstí 41 721/74 - D 1974 N 1710

1963 - 1965 N 1696

1965 - 1995 N 1696

282/57 - D 1957 - 1997 N 1686

1105/77 - C 1977 - 1978 N 1720

760/75 - B 1974 - 1975 N 1711

957/76 - C 1976 - 1990 N 1716

1568/82 - D 1982 N 1729

Votruba Josef, Most, U lomu 1578/3 1004/77 1977 N 1717

Votruba Josef, Újezd 2 1231/79 - D 1979 - 1998 N 1722

Votruba Josef, Újezd 2 1356/80 - D 1980 N 1725

Votruba Václav, Blížejov 112 1704/83 - D 1983 - 1984 N 1733

Votruba Vojtěch, Blížejov 11 488/71 1970 - 1972 N 1704

Votruba Vojtěch, Slatina 23 365/64 - C 1964 N 1695

867/76 - C 1976 - 1995 N 1713

346/64 - D 1964 - 2004 N 1694

Votrubová Marie, Horšovský Týn, U řeky 40 6/60 - C 1960 - 1993 N 1688

Voženílek Vlastimil, Praha 10, Pod Rapidem 2467 1185/78 - A 1978 N 1721

Vrána Václav a Věra, Holýšov, Ruská 381 1273/79 - D 1979 N 1723

Vondráčková Aloisie, Klenčí pod Čerchovem – Kyje 172

Vondraš Jan, Nevolice 25

Vondraš Václav, Ohnišťovice 23

Vondrašová Kateřina, Mrchojedy 6

Vondryska Josef a Marie, Mirkovice 7

Vondryska Václav a Vlasta, Horní Metelsko 18

Vorel Alois a Anna, Dolní Metelsko 9

Vosinek Ireneusez a spol., Poznaň

Votava Václav, Zámělič 34
20/66 - D viz 
442/65

Votavová Anežka, Zámělič 34
35/66 - C viz 
419/65

Votavová Josefa, Všepadly 55

Votípka Josef, Planá u Mariánských Lázní 283/39

Votípka Václav, Koloveč, Růžová 195

Votípková Marie, Únějovice 14

Votruba Jan, Horšovský Týn, Sylvánova 186

Votrubová Anna, Smržovice 1

Votrubová Barbora, Bozdíš 13



 775

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

1565/82 - D 1982 N 1729

37/53 1948 - 1995 N 1686

20/52 – B 1952 - 1955 N 1686

Vrba Pavel, Plzeň, Palackého náměstí 25 2122/86 - D 1986 - 1994 N 1744

Vrbová Marie, Postřekov 88 2322/88 - D 1988 - 1993  N 1749

Vrbová Miloslava, Domažlice, RA 521 2202/87 - I 1987 N 1746

1796/84 - D 1984 - 1985 N 1735

177/67 - C 1966 - 1967 N 1698

1833/84 - D 1984 - 1995 N 1736

566/72 - A 1972 N 1706

1253/79 - D 1979 - 1984 N 1723

970 - A 1950 N 1687

1760/84 - D 1984 - 1995 N 1734

1292/79 1979 - 1981 N 1724

1385/50 - A 1950 N 1687

1203 - A 1950 N 1687

1951 - 1956 N 1687

170/67 - C 1966 - 1968 N 1698

332/69 - C 1969 - 1992 N 1701

Weber Jan a Marie, Újezd 12 309-319/64 - C 1963 - 1964 N 1694

Weber Jaroslav, Domažlice, B. Němcové 74 2080/86 - F 1985 - 1986 N 1742

Weber Martin, Česká Kubice 25 371/58 - G 1958 N 1687

Weber Martin, Újezd 11 309-319/64 - C 1963 - 1964 N 1694

Weber Miloslav, Domažlice, Jindřichova 156 1966/85 - I 1985 N 1740

Weber Miroslav, Domažlice, Jindřichova 156 1935/85 - I 1985 N 1739

1917/85 - F 1985 N 1738

Weberová Marie, Babylon 10 1617/83 - H 1981 - 1983 N 1730

1590/82 - D 1982 - 1995 N 1730

Weiner Antonín, Holýšov, Husova 309 171/67 - C 1966 - 1968 N 1698

878/76 - C 1976 - 1994 N 1714

1436/81 - D 1981 - 1994 N 1726

175/67 1966 - 1968 N 1698

433/70 - C 1970 - 1994 N 1703

1947/85 - D 1985 - 1995 N 1739

1697/83 - D 1983 - 1997 N 1733

49/61 - C 1961 - 1999 N 1688

1743/84 - D 1984 N 1734

Wenig Jiří a Anna,Domažlice, Hotel Kalous 253/56 - F 1956 N 1687

2200/87 - I 1987 N 1745

844/76 - A 1975 - 1976 N 1712

174/67 - C 1966 - 1968 N 1698

173/67 - C 1966 - 1968 N 1698

Vraník Anton, Zámělič 41

Vrba Bohumil, Košenice 35

Vrba Josef, Úboč, viz Svoboda Václav, Újezd 20 

Vrzal František a Marie, Kvíčovice 42

Vrzal Václav a Barbora, Zámělič 17

Vrzal Jan a Marie, Neuměř 1

Wadas Peter, Folmava

Wágner Josef, Nevděk 1

Wágner Zdeněk, Praha 16, Nad Výšinkou 13

Wagnerová Anna, Kvíčovice 70

Waldhegerová Kateřina, Babylon 77

Waldman Václav, Cheb, Jiřího Dimitrova 4

Walínský Leon, Polsko, Sycyn 1

Waninger Antonín, Všeruby 85

Waningerová Barbora, Všeruby 61

Wartka Vladimír, Staňkov 248

Weberová Magdalena, Milavče 20

Wegschmid František, Osvračín 45

Weiningerová Kateřina, Domažlice, Bezděkovské předměstí 370

Weiningerová Růžena, Radonice 73

Weisnerová Věra, Klenčí pod Čerchovem 107

Weisová Anna, Bukovec 46

Weisová Terezie, Chodská Lhota 30

Wellner Václav, Všeruby 11

Wendl Josef a Anna, Bílina, K. Čapka 346/5

Wendl Karel, Hlohová 100, Altmanová Anna, Blížejov 31

Werunská Alena, Horšovský Týn, Zahradní 220

Wiegel Kurt, SRN Waldbröl, Huberbusweg 4

Wienerová Kristina, Holýšov, Husova 309

Wienerová Marieliese, Holýšov, Husova 309



 776

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

172/67 - C 1966 - 1968 N 1698

Wiesner František a Anna, Krchleby 16 1569/82 - D 1982 N 1729

Wiesner Josef, Kout na Šumavě 243/56 - F 1956 N 1687

Wiesner Josef a Ludmila, Kout na Šumavě 95 1125/78 - E 1949 - 1978 N 1720

484/71 1971 - 1997 N 1704

1879/84 - F, J 1983 - 1985 N 1737

224/67 - C 1967 N 1699

378/69 - C 1969 - 1971 N 1702

379/69 - C 1969 - 1971 N 1702

380/69 - C 1969 - 1971 N 1702

381/69 - C 1969 - 1971 N 1702

Wolf Josef, Chodov 57 1618/83 - D 1983 N 1730

Wolfová Barbora, Chodov 57 2053/86 - D 1986 - 1996 N 1742

71/61 - C 1961 - 1992 N 1689

1526/82 - I 1982 N 1728

2088/86 - I 1986 N 1743

2367/88 - F 1988 - 1989 N 1750

1951 N 1687

2026/86 - I 1986 N 1741

823/75 - E 1975 - 1976 N 1712

1949 - 1950 N 1687

Zadražil Rudolf, Ostrava, Zborovského 6 1114 - A 1950 - 1951 N 1687

338/64 - D 1964 N 1694

912/76 - C 1976 N 1715

256/63 - C 1963 - 1964 N 1693

268/68 1966 - 1968 N 1698

1576/82 - D 1982 - 1997 N 1729

Zahrádka Pavel, Holýšov, PMV 472 1920/85 - I 1986 N 1738

1807/84 - E 1984 - 1985 N 1736

729/74 - E 1974 - 1975 N 1710

1165 - A 1950 N 1687

Zavadil František, Hostouň, Sychrov 4 2192/87 - A 1987 N 1745

Zavadil Otakar, Domažlice, náměstí 46 52/53 - B 1951 - 1954 N 1687

1953 N 1687

99 1951 - 1960 N 1687

544/72 - A 1972 - 1974 N 1706

2260/88 - D 1988 N 1747

2166/87 - A 1987 N 1745

Zedník Jaroslav, Černíkov 58 2342/88 - I 1988 N 1749

Zedník Josef a Božena, Černíkov 58 1334/80 - D 1980 N 1725

2244/88 - I 1987 - 1988 N 1747

Zelenka Jaroslav, viz Konečný Karel N 1687

Wienerová Irmgard, Holýšov, Husova 309

Wilhelm Otto JUDr., Staňkov, zastupující  
Schneiderová,Oestereicherová

Willimová Marie, Rakousko

Wirt Josef a Marie, Mrchojedy 14

Wirth František, Semošice 42

Wirth Jaroslav, Semošice 42

Wirthová Anna, Semošice 42

Wirthová Františka, Semošice 42

Wollner Gustav a Karolina, Domažlice,Týnské předměstí 128 

Wolmut Stanislav, Leligdonová Marie, Čečovice 51

Wolmut Stanislav, Čečovice 19

Wuchterle Josef, Mrákov 86

Wuchterle Josef, Mrákov 86

Wuchterle Josef, Horšovský Týn, Plzeňská 7

Wuchterle Matěj, Vránov 4

Wuzmüller Karel, Bratislava, Žižkova 31

Zaglauer Josef, DD Černovice

Záhoř Jan, Klenčí pod Čerchovem 247

Záhoř Štěpán a Alžběta, Nový Kramolín 29

Záhořová Marie, Bělá nad Radbuzou, Pavlovická 4

Zahořová Markéta, Krchleby 70

Zachoval Bedřich, Přívozec 14

Zambranová Jana, Lštění 3

Zapletal Jindřich, Hodousice 62

Záveská Květa, Domažlice, Bezděkovské předměstí 393

Záveský Miroslav, Domažlice, Bezděkovské předměstí 393

Zazulovi Jiří a Markéta, Stará Role, Školní 591

Zdeňková Marie, Kolín 3, Gregrova 401

Zedníček  František, Ostromeč 21

Zedník Karel, Všepadly 27



 777

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Zelenka Jiří, Domažlice, Bezděkovské předměstí 247 256/56  - G 1956 - 1957 N 1687

1950 - 1954 N 1687

Zelenková Marie, Zahradní 362, Domažlice 2219/87 - D 1987 N 1746

Zemánková Marie, Bělá nad Radbuzou 242 2398/89 - I 1989 - 1999 N 1750

Zemanová Anna, Domažlice, Spálená 151 305/64 - D 1964N 1694

A 1949 N 1687

58/66 1965 - 1966 N 1697

1950 - A 1950 N 1687

1528/82 - D 1982 - 1992 N 1728

62/61 - B 1961 - 1962 N 1689

2257/88 - A 1987 - 1988 N 1747

1554/82 - D 1982 - 1997 N 1729

Zídková Marie, Staňkov, Nádražní 25 142/62 - D 1962 - 1996 N 1690

Ziegler Adolf, Domažlice 130 A 1949 N 1687

Zíma Jaroslav a Josef, Koloveč 96 1434/82 - D 1981 N 1726

Zima Josef, Domažlice, Bezděkovské předměstí 78 37 1950 N 1687

198/53 - D 1953 N 1687

A 1949 - 1954 N 1687

2274/88 1988 N 1747

Zítek Antonín, Domažlice 395 A 1949 N 1687

Zítek František, Kdyně, Hubeného 434 360 - A 1969 N 1702

Zítek Václav, Praha 10 – Strašnice, Nad primaskou 30 614/73 - C 1973 - 1997 N 1708

167/62 - C 1962 - 1963 N 1691

Zoubek Karel, Plzeň, Wolkerova 3 1366/80 - D 1980 - 1995 N 1725

Zvelebilová Bedřiška, Domažlice, nám. Míru 133 489/71 - A 1971 - 1972N 1704

510/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Zvěřina Bohumil, Mrákov - chata 297/52 1952 - 1956 N 1687

Zvonař Vladimír a Antonie, Mašovice 1 1313/80 - D 1980 N 1724

1104/77 - C 1977 - 1978 N 1720

1489/81 - D 1981 N 1727

335 - C 1969 N 1701

Žák František, Křekov 1949 N 1687

1745/84 - A 1984 N 1734

Žáková Marie, Staňkov, Václavská 253 2040/86 1986 - 1992 N 1741

455/60 – C 1977 N 1687

1047/77 - C 1977 N 1718

Ženíšek Ladislav, Staňkov I, Sídliště 60 výr. VŘSR 338 1481/81 - D 1981 - 1982 N 1727

Živná Marie, Staňkov, Tyršova 234 2091/86 - D 1986 - 1988 N 1743

Žižka Josef, Doubravka 4 487/65 - C 1965 - 1966 N 1695

2143/87 1987 N 1744

Žižka Ladislav, Doubravka 3 488/65 - C 1965 - 1966 N 1695

Zelenka Vojtěch, Pasečnice 14

Zemko Marián, Všeruby 80

Zenefels Josef, Kdyně, Husova 178

Zenefels Josef, Kdyně, Husova 178

Zenefels Matěj a Marie, Zahořany 11

Zenner Ladislav, Holýšov - Výhledy 308 

Zethner Michael Ing., Horšovský Týn - Hory 48

Zídková Barbora, Staňkov, Riegrova 301 a Václav Polster, Klenčí pod 
Čerchovem 221

Zimmer Augustin, Domažlice, Hradská 89

Zimmer Václav, Domažlice, Cihelna 145

Zippererová Helena, Pocinovice 325

Zítka Jaroslav a Marie, Věvrov 12

Zverka Jan a Božena, Horní Metelsko 19

Žáček Václav, Lštění 57

Žáčková Kateřina, Domažlice, Baldovská 583

Žáčková Marie, Milavče 29

Žák Václav, Praha 5, Xaveriova 23

Žalský Pavel, Domažlice, viz Mára Jaroslav, Plzeň  

Žambůrková Marie, Třebnice 51

Žižka Josef, Puclice 54



 778

ONV Domažlice
jméno RP časový rozsah č.k.

Žižková Jana, Domažlice, Vrbova 393 1303/80 - D 1980 N 1724

9/53 - B 1953 - 1954 N 1687

Žlutá Marie, Všeruby 1 144/62 - C 1962 - 1963 N 1690

1567/82 - D 1982 - 1993  N 1729

Žiglicová Božena, Praha II, Národní 6

Žlůvová Anežka, Horšovský Týn, Suchanovova 115



Název archivní pomůcky: Okresní národní výbor Domažlice

Časový rozsah v pomůcce (1945) 1960 – 1990 (2005)
zpracovaných archiválií:

Počet evidenčních jednotek: 3 863 (251 úředních knih, 91 podací protokol, 28 indexů,
3 288 kartonů, 6 fasciklů, 200 fotografií, 1 fotoalbum)

Počet inventárních jednotek: 834

Rozsah v pomůcce 377,65 bm (11,7 bm úředních knih, 3 bm podacích
zpracovaných archiválií: protokolů, 1,05 bm indexů, 361,3 bm kartonů spisů, 0,5 bm

fasciklů, 0,05 bm fotografií, 0,05 bm fotoalbum)

Stav pomůckou zpracovaných 
archiválií ke dni: 7. října 2008

Zpracovatelé archivního souboru Monika Žáčková, 
a jeho částí: Lenka Strádalová, Jaroslava Faistová,

Jaroslava Příbrská, Miloslava Svobodová, Radka 
Kinkorová

Zpracovatelé pomůcky: Monika Žáčková, 
Lenka Strádalová, Tomáš Fencl, Marie Bretlová, 
Jaroslava Faistová, Miloslava Svobodová, Radka 
Kinkorová

Počet stran: 779

Počet exemplářů pomůcky: 4

Pomůcka schválena: Radka Kinkorová
dne 11. 11. 2008, č. j. SOAP/010-0642/2008


